


10. Saeimas vēlēšanas 
2010. gada 2. oktobrī

VĒLĒŠANU REZULTĀTI

Rīga, 2011



2

Satura rādītājs

Satura rādītājs
10.Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2.oktobrī . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

10. Saeimas vēlēšanu hronoloģija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Centrālās vēlēšanu komisijas sastāvs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .10

Saeimas vēlēšanu likums. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .11

Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem. . . . . . . . . . . . . . . .23

1. “PCTVL – Par cilvēka tiesībām vienotā Latvijā” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .24

2. VIENOTĪBA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .33

3. “Ražots Latvijā” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .48

4. Politisko partiju apvienība “Saskaņas Centrs”. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .57

5. “Tautas kontrole” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .71

6. Zaļo un Zemnieku savienība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .78

7. “Par prezidentālu republiku” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .94

8. Partiju apvienība “Par Labu Latviju”. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104

9. “ATBILDĪBA - sociāldemokrātiska politisko partiju apvienība” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 118

10. Partija “Daugava - Latvijai” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 131

11. “Pēdējā partija” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140

12. Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”– ”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 145

13. Kristīgi demokrātiskā savienība . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 158

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits vēlēšanu apgabalos . . . . . . . . . . . . . . 166

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits vēlēšanu iecirkņos Latvijā. . . . . . . . . 172

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits vēlēšanu iecirkņos ārzemēs . . . . . . . 213

Par katru kandidātu sarakstu nodoto 
derīgo vēlēšanu zīmju skaits vēlēšanu apgabalos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 216

Par kandidātu sarakstiem nodoto derīgo vēlēšanu zīmju kopskaits un 
kandidātu sarakstu iegūtais vietu skaits . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 222

Pēc saņemto balsu skaita sakārtotie deputātu kandidātu saraksti ar atzīmēm “+” un svītrojumiem . . . . . . . . 223

10. Saeimā ievēlētie deputāti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 251

Statistika par 10. Saeimas vēlēšanām reģistrētajiem deputātu kandidātiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 252

Statistika par 10. Saeimā ievēlētajiem deputātiem . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 254

Skaitļi un fakti par vēlēšanām . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 255

©	 Latvijas	Republikas	Centrālā	
vēlēšanu	komisija,	2011

	 Iespiests	SIA	“Veiters	Korporācija”ISBN	9984-9739-6-4

Latvijas	Republikas	
Centrālās	vēlēšanu	komisijas	oficiāls	izdevums

“10.Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2.oktobrī. 
Vēlēšanu rezultāti”



3

Ievads

10.Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2.oktobrī
2010.gada	2.oktobrī	Latvijā	notika	kārtējās	–	10.Saeimas	vēlēšanas.	Balsstiesības	šajās	vēlēšanās	bija	1 532 319	Latvijas	

pilsoņiem,	no	kuriem	1 489	595	vēlētāji	bija	reģistrēti	Latvijā,	bet	42	724	vēlētāji	–	ārvalstīs.1

10.Saeimas	vēlēšanās	piedalījās	967 1622	jeb	63,12	procenti	balsstiesīgo	pilsoņu.	Vēlētāju	līdzdalība	Latvijas	teritorijā	
bija	954 150	jeb	64,05	procenti	no	balsstiesīgo	vēlētāju	skaita,	bet	ārvalstīs	13	012	jeb	30,46	procenti.	10.Saeimas	vēlēšanām	
Centrālā	 vēlēšanu	 komisija	 reģistrēja	 13	 partiju	 un	 partiju	 apvienību	 deputātu	 kandidātu	 sarakstus	 un	 1234	 deputātu	
kandidātus.

10.Saeimas	 vēlēšanas	 sagatavoja	 un	 vadīja	 Centrālā	 vēlēšanu	 komisija.	 Pēc	 2009.gada	 administratīvi	 teritoriālās	
reformas	pirmo	reizi	Saeimas	vēlēšanu	sarīkošanā	vairs	nebija	iesaistītas	rajonu	vēlēšanu	komisijas	–	vēlēšanas	nodrošināja	
deviņu	republikas	pilsētu	un	109	novadu	vēlēšanu	komisijas.	10.Saeimas	vēlēšanām	tika	izveidoti	1013	vēlēšanu	iecirkņi,	no	
kuriem	949	vēlēšanu	iecirkņi	atradās	Latvijas	teritorijā,	bet	64	vēlēšanu	iecirkņi	–	37	ārvalstīs.

Vēlēšanu sagatavošana
Gatavošanās	10.Saeimas	vēlēšanām	aizsākās	jau	2008.	un	2009.	gadā,	kad	parlamentā	tika	diskutēts	par	iespējamiem	

grozījumiem	Saeimas	vēlēšanu	likumā.	Vairākus	priekšlikumus	Saeimas	vēlēšanu	likuma	pilnveidošanai	ieteica	arī	Centrālā	
vēlēšanu	komisija.	2009.gada	26.februārī	parlaments	pieņēma	grozījumus	Saeimas	vēlēšanu	likumā,	no	kuriem	būtiskākie	
paredzēja,	ka	turpmāk	vienu	un	to	pašu	deputātu	kandidātu	drīkstēs	pieteikt	tikai	viena	nosaukuma	kandidātu	sarakstā	
vienā	vēlēšanu	apgabalā.	Šī	grozījuma	mērķis	bija	izskaust	tā	saukto	“vagoniņu	principu”,	kad	saraksta	līderi	kandidē	visos	
vēlēšanu	apgabalos,	bet	tiek	ievēlēti	vienā	vēlēšanu	apgabalā,	un	viņu	vietā	pārējos	vēlēšanu	apgabalos	deputāta	vietas	nereti	
iegūst	vēlētājiem	nepazīstami	deputātu	kandidāti.	

Saeimas	vēlēšanu	likuma	grozījumos	bija	iestrādāta	arī	kārtība,	kādā	Saeimas	vēlēšanās	var	piedalīties	vēlētāji,	kuriem	
kā	drošības	 līdzeklis	piemērots	apcietinājums	vai	kuri	 izcieš	ar	brīvības	atņemšanu	saistītu	sodu.	Tāpat	grozījumos	tika	
precizēta	kārtība,	kādā	Eiropas	Parlamenta	deputāti	un	pašvaldību	deputāti	ievēlēšanas	gadījumā	zaudē	Eiropas	Parlamenta	
deputāta	statusu	vai	pašvaldības	deputāta	mandātu.

	2010.gada	31.martā	Saeima	pieņēma	grozījumus	Saeimas	vēlēšanu	likumā,	paredzot	par	divām	stundām	(no	pulksten	
22	 līdz	20)	 saīsināt	vēlēšanu	 iecirkņu	darba	 laiku	un	nosakot,	ka	arī	Saeimas	vēlēšanās	 tāpat	kā	Eiropas	Parlamenta	un	
pašvaldību	 vēlēšanās	 deputātu	 kandidātu	 saraksti	 jāsagatavo	 un	 jāiesniedz	 elektroniskā	 formātā,	 izmantojot	 Centrālās	
vēlēšanu	komisijas	lietojumprogrammu.

2009.gada	 nogalē,	 gatavojoties	 10.Saeimas	 vēlēšanām,	 darbu	 sāka	 arī	 Centrālās	 vēlēšanu	 komisijas	 sekretariāts.	
2009.gada	oktobrī	Centrālā	vēlēšanu	komisija	izsludināja	pirmo	valsts	iepirkuma	konkursu	vēlēšanu	aplokšņu	izgatavošanai	
un	piegādei.	Valsts	 iepirkumi	 tika	organizēti	arī	vēlēšanu	zīmju	un	citu	vēlēšanām	nepieciešamo	poligrāfisko	materiālu	
izgatavošanai,	informatīvā	tālruņa	pakalpojuma	nodrošināšanai,	vēlētāju	attieksmju	pētījuma	īstenošanai	un	10.	Saeimas	
vēlēšanu	rezultātu	apkopošanai	un	atspoguļošanai	interneta	vidē.

Pirms	10.Saeimas	vēlēšanām	Centrālā	vēlēšanu	komisija	izstrādāja	un	pieņēma	divpadsmit	instrukcijas,	kurās	noteica	
kārtību,	 kādā	 iesniedzami	 deputātu	 kandidātu	 saraksti	 Saeimas	 vēlēšanām,	 izveidojamas	 vēlēšanu	 iecirkņu	 komisijas,	
sarīkojama	 balsošana	 pa	 pastu	 ārvalstīs,	 organizējams	 vēlēšanu	 iecirkņu	 darbs	 Latvijā	 un	 ārvalstīs,	 nodrošināma	 balsu	
skaitīšana	vēlēšanu	iecirkņos	un	finansējamas	vēlēšanu	komisijas.	

Pēc	Ārlietu	ministrijas	priekšlikuma	Centrālā	vēlēšanu	komisija	10.Saeimas	vēlēšanām	izveidoja	64	vēlēšanu	iecirkņus	
37	 ārvalstīs	 –	 Amerikas	 Savienotajās	 Valstīs,	 Austrālijā,	 Austrijā,	 Baltkrievijā,	 Beļģijā,	 Brazīlijā,	 Čehijā,	 Čīlē,	 Dānijā,	
Ēģiptē,	Francijā,	Grieķijā,	Gruzijā,	Igaunijā,	Itālijā,	Izraēlā,	Īrijā,	Japānā,	Jaunzēlandē,	Kanādā,	Krievijā,	Ķīnā,	Lielbritānijā,	
Lietuvā,	Luksemburgā,	Nīderlandē,	Norvēģijā,	Polijā,	Portugālē,	Somijā,	Spānijā,	Šveicē,	Ukrainā,	Ungārijā,	Uzbekistānā,	
Vācijā	un	Zviedrijā.	Vēlēšanu	iecirkņi	ārvalstīs	atradās	galvenokārt	Latvijas	Republikas	vēstniecībās,	konsulātos	un	goda	
konsulātos,	 taču	dažās	valstīs,	piemēram,	Amerikas	Savienotajās	Valstīs,	Austrālijā,	Lielbritānijā	un	Zviedrijā	 ar	vietējo	
latviešu	kopienu	aktīvu	līdzdalību	daļa	iecirkņu	bija	iekārtoti	arī	citās	balsošanai	piemērotās	telpās.	Salīdzinot	ar	9.Saeimas	
vēlēšanām,	vēlēšanu	iecirkņu	skaits	ārvalstīs	bija	pieaudzis	par	11.	Ievērojams	vēlēšanu	iecirkņu	skaits	–	15	–	šajās	vēlēšanās	
bija	Amerikas	Savienotajās	Valstīs	(9.Saeimas	vēlēšanās	Amerikas	Savienotajās	Valstīs	darbojās	deviņi	vēlēšanu	iecirkņi).	

Šoreiz	vēlēšanu	iecirkņu	sarakstu	ārvalstīs	Centrālā	vēlēšanu	komisija	apstiprināja	jau	aprīlī,	 lai	vēlētājiem	ārvalstīs	
būtu	 iespēja	 savlaicīgi	 pieņemt	 lēmumu	 par	 to,	 vai	 vēlēšanu	 dienā	 doties	 balsot	 uz	 kādu	 no	 vēlēšanu	 iecirkņiem	 vai	
izmantot	iespēju	pieteikties	balsošanai	pa	pastu.	Pasta	balsošanai	vēlētāji	ārvalstīs	varēja	pieteikties	no	2010.gada	1.maija	
līdz	 10.septembrim	 24	 Latvijas	 Republikas	 diplomātiskajās	 un	 konsulārajās	 pārstāvniecībās.	 Tomēr	 jāatzīst,	 ka	 arī	 šajās	
vēlēšanās	šo	iespēju	izmantoja	neliels	vēlētāju	skaits	–	905.	Viens	no	galvenajiem	iemesliem	tam	ir	Saeimas	vēlēšanās	lietotā	
vēlētāju	 reģistrācijas	 kārtība,	 kas	 paredz,	 reģistrējot	 vēlētāju,	 izdarīt	 atzīmi	 vēlētāja	 pasē.	 Šādi	 tiek	 nodrošināts	 princips	
“viens	 vēlētājs	 –	 viena	 balss”,	 tāpēc,	 arī	 piesakoties	 balsošanai	 pa	 pastu,	 vēlētājam	 ir	 jāuzrāda	 pase,	 kurā	 izdara	 atzīmi	
par	dalību	vēlēšanās.	Diemžēl	lielai	daļai	vēlētāju,	kas	uzturas	ārvalstīs,	šo	Saeimas	vēlēšanu	likuma	prasību	izpildīt	nav	
iespējams,	jo	ceļš	līdz	pārstāvniecībai	ir	tāls,	pasta	pakalpojumi	nedroši	vai	pase	nepieciešama	ikdienā.	

Gatavojoties	 10.Saeimas	 vēlēšanām,	 Centrālā	 vēlēšanu	 komisija	 jau	 ierasti	 īstenoja	 arī	 virkni	 pasākumu	 vēlētāju	
informēšanai.	Lai	nodrošinātu	informācijas	pieejamību	par	10.Saeimas	vēlēšanām,	Centrālā	vēlēšanu	komisija	pilnveidoja	

1	 	Atbilstoši	IeM	Pilsonības	un	migrāciju	lietu	pārvaldes	Iedzīvotāju	reģistra	departamenta	ziņām	02.10.2010.
2	 	Balsotāju	sarakstos	ierakstītais	vēlētāju	skaits.



4

Ievads

interneta	mājaslapu,	regulāri	to	papildinot	ar	aktuālāko	informāciju	par	vēlēšanām.	Centrālās	vēlēšanu	komisijas	mājaslapā	
ikviens	interesents	varēja	iepazīties	ar	Saeimas	vēlēšanas	regulējošiem	tiesību	aktiem,	balsošanas	nosacījumiem	Latvijā	un	
ārvalstīs,	vēlēšanu	iecirkņu	adresēm	un	darba	laikiem,	deputātu	kandidātu	sarakstiem,	priekšvēlēšanu	programmām	un	
ziņām	par	kandidātiem.	Vēlēšanu	dienā	Centrālā	vēlēšanu	komisija	apkopoja	un	 interneta	mājaslapā	 ievietoja	ziņas	par	
vēlētāju	līdzdalību,	bet	vēlēšanu	naktī	–	provizoriskos	vēlēšanu	rezultātus.	Centrālās	vēlēšanu	komisijas	interneta	mājaslapā	
tika	publicēti	arī	galīgie	10.Saeimas	vēlēšanu	rezultāti.

Priekšvēlēšanu	laikā	tika	īstenoti	vairāki	informatīvie	projekti	vēlētājiem	ar	īpašām	vajadzībām.	Vēlētājiem	ar	uztveres	
traucējumiem	 Centrālās	 vēlēšanu	 komisijas	 interneta	 mājaslapā	 tika	 izveidota	 īpaša	 sadaļa	 par	 10.Saeimas	 vēlēšanām	
vieglajā	valodā	“Viegli	lasīt”,	sagatavots	buklets	“10.Saeimas	vēlēšanas”	vieglajā	valodā	un	informatīvā	lapa	vieglajā	valodā	
par	iespējām	pieteikt	balsošanu	dzīvesvietā.

Vājredzīgo	un	neredzīgo	vēlētāju	vajadzībām	Centrālā	vēlēšanu	komisija	audio	formātā	ieskaņoja	10.Saeimas	deputātu	
kandidātu	sarakstus	un	priekšvēlēšanu	programmas.	Ar	Latvijas	Neredzīgo	biedrības	atbalstu	šī	informācija	tika	izplatīta	
biedrības	 teritoriālo	 organizāciju	 bibliotēkās.	 Savukārt	 nedzirdīgo	 vēlētāju	 vajadzībām	 10.Saeimas	 deputātu	 kandidātu	
saraksti	 un	 priekšvēlēšanu	 programmas	 tika	 pārtulkotas	 latviešu	 nedzirdīgo	 zīmju	 valodā.	 Šī	 informācija	 bija	 pieejama	
Centrālās	vēlēšanu	komisijas	interneta	mājaslapā.

Ar	republikas	pilsētu	un	novadu	vēlēšanu	komisiju	atbalstu	Centrālā	vēlēšanu	komisija	apzināja	un	izveidoja	vēlētājiem	
ar	 kustību	 traucējumiem	 pieejamo	 vēlēšanu	 iecirkņu	 sarakstu.	 No	 kopējā	 vēlēšanu	 iecirkņu	 skaita	 Latvijas	 teritorijā	
vēlētājiem	ar	kustību	traucējumiem	bija	pieejami	393	jeb	41	procents	vēlēšanu	iecirkņu.	

Pirms	10.Saeimas	vēlēšanām	sadarbībā	ar	animācijas	filmu	studiju	“Dauka”	Centrālā	vēlēšanu	komisija	sagatavoja	arī	
trīs	animācijas	īsfilmas	par	vēlēšanām.	To	uzdevums	bija	informēt	par	balsošanas	kārtību	vēlēšanu	iecirknī,	kārtību,	kādā	
iespējams	pieteikties	balsošanai	vēlētāja	atrašanās	vietā,	kā	arī	atgādināt	par	balsošanas	aizklātuma	nozīmi.	Sagatavotās	
animācijas	 īsfilmas	no	2010.gada	1.septembra	 līdz	2.oktobrim	Centrālā	vēlēšanu	komisija	pārraidīja	 lielākajos	 televīzijas	
kanālos	 –	 Latvijas	 Televīzijā,	 Latvijas	 Neatkarīgajā	 Televīzijā,	 TV3,	 TV6	 un	 TV5.	 Latvijas	 Televīzija	 Centrālās	 vēlēšanu	
komisijas	 informāciju	 vēlētājiem	 pārraidīja	 bez	 maksas,	 bet	 komerctelevīzijas	 iesaistījās	 vēlētāju	 informēšanā,	 piešķirot	
Centrālās	vēlēšanu	komisijas	reklāmas	raidlaikam	ievērojamas	atlaides.	

Informatīvo	lapu	ar	vēlēšanu	iecirkņu	sarakstu	ārvalstīs	Centrālā	vēlēšanu	komisija	sagatavoja	tiem	vēlētājiem,	kuri	
uz	ārvalstīm	izceļoja	vēlēšanu	laikā.	Ar	valsts	akciju	sabiedrības	“Starptautiskā	lidosta	“Rīga””	atbalstu	šī	informācija	tika	
izplatīta	lidostas	izlidošanas	terminālos.	Tāpat	tika	sagatavoti	arī	vairāki	plakāti	vēlēšanu	iecirkņiem,	kuri	informēja	par	
balsošanas	kārtību,	vēlēšanu	zīmes	aizpildīšanas	nosacījumiem	un	vēlēšanu	iecirkņu	atrašanās	vietām.	Augustā	interneta	
portālos	tika	publicēta	Centrālās	vēlēšanu	komisijas	informācija	par	balsošanas	iespējām	ārvalstīs,	bet	septembrī	laikrakstā	
“Latvijas	Avīze”	–	svarīgākā	informācija	par	10.Saiemas	vēlēšanu	kārtību.

Lai	sniegtu	uzziņas	par	vēlēšanu	iecirkņiem	un	atbildētu	uz	vēlētāju	jautājumiem	par	Saeimas	vēlēšanu	kārtību,	no	2010.
gada	1.septembra	līdz	3.oktobrim	darbojās	Centrālās	vēlēšanu	komisijas	uzziņu	tālrunis,	kuru	apkalpoja	SIA	“ArteMedia”.	
Tālruņa	darbības	laikā	tika	saņemti	6848	zvani.	Visbiežāk	zvanītāji	vēlējās	noskaidrot	tuvākā	vēlēšanu	iecirkņa	adresi	un	
darba	 laiku,	 taču	 vēlētājiem	 bija	 arī	 jautājumi	 par	 vēlēšanām	 reģistrētajiem	 kandidātu	 sarakstiem,	 balsošanas	 iespējām	
vēlēšanu	 iecirknī,	 vēlētāju	 atrašanās	 vietā	 un	 ārvalstīs,	 kā	 arī	 vēlētājus	 interesēja,	 vai	 Saeimas	 vēlēšanās	 pastāv	 iespēja	
nobalsot	iepriekš.	Sadarbībā	ar	Centrālo	vēlēšanu	komisiju	uzziņu	tālruņa	operatori	arī	sniedza	atbildes	uz	tiem	vēlētāju	
jautājumiem,	kuri	nebija	iekļauti	uzziņu	tālruņa	jautājumu	datu	bāzē.

2010.gada	jūnijā	Centrālā	vēlēšanu	komisija	sadarbībā	ar	tirgus	un	sabiedriskās	domas	pētījumu	centru	“SKDS”	veica	
Latvijas	vēlētāju	aptauju.	Pētījumā	tika	apzināta	vēlētāju	gatavība	un	motivācija	piedalīties	10.Saeimas	vēlēšanās,	vēlētāju	
attieksme	pret	iespēju	strādāt	vēlēšanu	iecirknī,	dažādu	informācijas	avotu	izmantošanas	biežums,	kā	arī	vērtēta	vēlētāju	
uzticēšanās	 vēlēšanu	 komisijām	 un	 vēlēšanu	 rezultātiem.	 Jautājums	 par	 uzticēšanos	 vēlēšanu	 rezultātiem	 pirms	 šīm	
Saeimas	 vēlēšanām	 bija	 īpaši	 aktuāls,	 ņemot	 vērā	 pēdējos	 gados	 Latvijā	 piedzīvoto	 ekonomisko	 krīzi,	 kā	 arī	 sabiedrībā	
pastāvošo	uzticības	krīzi	politiskajām	partijām,	politikas	veidotājiem	un	valsts	institūcijām.	Ar	pētījuma	rezultātiem	ikviens	
interesents	var	iepazīties	Centrālās	vēlēšanu	komisijas	interneta	mājaslapā	www.cvk.lv.

Lai	 sekmētu	 iedzīvotāju	uzticēšanos	vēlēšanām,	10.Seimas	vēlēšanās	pirmo	reizi	Latvijas	vēlēšanu	vēsturē	Centrālā	
vēlēšanu	komisija	īstenoja	projektu	“Brīvprātīgie	novērotāji	10.Saeimas	vēlēšanās”.	Šī	projekta	ietvaros	ikvienam	Latvijas	
iedzīvotājam	 vecumā	 no	 16	 gadiem,	 kurš	 internetā	 izpildīja	 vēlēšanu	 novērotāju	 apmācības	 kursu,	 bija	 iespēja	 kļūt	 par	
vēlēšanu	novērotāju	un	sekot	līdzi	vēlēšanu	norisei	un	balsu	skaitīšanai	vēlēšanu	iecirkņos.	Iedzīvotāji	aktīvi	izmantoja	šo	
iespēju,	un	projektā	piedalījās	218	brīvprātīgie	novērotāji.

Pirms	 10.Saeimas	 vēlēšanām	 Centrālā	 vēlēšanu	 komisija	 organizēja	 arī	 vairākus	 apmācību	 seminārus	 republikas	
pilsētu	un	novadu	vēlēšanu	komisiju	amatpersonām,	grāmatvežiem	un	datorspeciālistiem.	Centrālās	vēlēšanu	komisijas	
semināri	vēlēšanu	iecirkņu	komisiju	amatpersonām	notika	republikas	pilsētās	un	bijušo	rajonu	centros.	Pirms	10.Saeimas	
vēlēšanām	Centrālā	vēlēšanu	komisija	 sarīkoja	arī	28	 seminārus	vēlēšanu	 iecirkņu	komisiju	amatpersonām.	 Jūnijā	Rīgā	
notika	Centrālās	vēlēšanu	komisijas	seminārs	partiju	un	partiju	apvienību	deputātu	kandidātu	sarakstu	iesniedzējiem	par	
kandidātu	sarakstu	 iesniegšanas	nosacījumiem	10.Saeimas	vēlēšanās.	Partiju	un	partiju	apvienību	pārstāvjus	novērotāju	
statusā	 Centrālā	 vēlēšanu	 komisija	 aicināja	 piedalīties	 arī	 Centrālās	 vēlēšanu	 komisijas	 sēdēs	 un	 sekot	 līdzi	 10.Saeimas	
vēlēšanu	sagatavošanai	un	lēmumu	pieņemšanai.	

Iespēja	sekot	līdzi	10.Saeimas	vēlēšanu	sagatavošanai,	piedaloties	Centrālās	vēlēšanu	komisijas	sēdēs,	preses	konferencēs	
un	preses	brīfingos,	bija	arī	plašsaziņas	līdzekļu	pārstāvjiem.	Plašsaziņas	līdzekļu	pārstāvji	varēja	novērot	arī	vēlēšanu	norisi	un	
balsu	skaitīšanu	vēlēšanu	iecirkņos.	Vēlēšanu	sagatavošanas	un	pēcvēlēšanu	laikā	Centrālās	vēlēšanu	komisijas	Informācijas	



5

Ievads

nodaļa	sarīkoja	piecas	preses	konferences	par	10.Saeimas	vēlēšanu	aktualitātēm,	kā	arī	sagatavoja	un	plašsaziņas	līdzekļiem	
izsūtīja	vairāk	nekā	piecdesmit	preses	relīzes	par	10.Saeimas	vēlēšanu	sagatavošanu,	kārtību	un	norisi.	

Sadarbībā	 ar	 uzņēmumu	 “Interaktīvās	 Tehnoloģijas	 Apmācībai	 (INTEA)”	 pirms	 10.Saeimas	 vēlēšanām	 Centrālā	
vēlēšanu	 komisija	 pirmo	 reizi	 izstrādāja	 arī	 e-apmācības	 kursu	 “10.Saeimas	 vēlēšanu	 kārtība”.	 Šis	 apmācību	 kurss	 bija	
pieejams	internetā	un	bija	domāts	vēlēšanu	iecirkņu	komisijām,	partiju	un	partiju	apvienību	novērotājiem	un	brīvprātīgajiem	
novērotājiem.	Pirms	vēlēšanām	šo	kursu	aplūkoja	1514	lietotāji,	 tai	skaitā	951	vēlēšanu	komisiju	pārstāvis,	72	partiju	un	
partiju	apvienību	novērotāji	un	483	citi	interesenti,	tai	skaitā	brīvprātīgie	novērotāji.

10.Saeimas	vēlēšanās	Centrālā	vēlēšanu	komisija	sadarbībā	ar	uzņēmumu	“SOAAR”	sagatavoja	un	īstenoja	elektroniskās	
balsu	skaitīšanas	pilotprojektu	“Balsis”.	Projekta	mērķis	bija	noskaidrot,	vai,	izmantojot	balsu	skaitīšanai	īpaši	izstrādātu	
datorprogrammu,	iespējams	paātrināt	par	kandidātiem	nodoto	balsu	(atzīmju	“+”	un	svītrojumu)	skaitīšanu.	Pilotprojekts	
tika	 īstenots	 trijos	 Rīgas	 un	 divos	 Valkas	 vēlēšanu	 iecirkņos,	 un	 pilotprojekta	 rezultāti	 bija	 pozitīvi.	 Balsu	 skaitīšanā	
izmantojot	datorprogrammu,	laiks,	kas	nepieciešams,	lai	saskaitītu	par	viena	saraksta	deputātu	kandidātiem	nodotās	balsis,	
samazinājās	 vidēji	 piecas	 reizes.	 Vienlaikus	 elektroniskā	 balsu	 skaitīšanas	 programma	 padarīja	 balsu	 skaitīšanu	 labāk	
pārskatāmu	vēlēšanu	novērotājiem	un	vēlēšanu	iecirkņu	komisijas	 locekļiem,	kuri	šajā	gadījumā	balsu	skaitīšanai	varēja	
sekot	 līdzi	 uz	 datora	 ekrāniem	 vai	 lielā	 ekrāna.	 Programma	 arī	 pilnībā	 pasargāja	 no	 pārrakstīšanās	 kļūdām,	 kas	 nereti	
rodas,	 aizpildot	balsu	 skaitīšanas	protokolus.	 Vēl	viena	programmas	“Balsis”	priekšrocība	 ir	 tāda,	ka	 to	var	apgūt	katrs	
lietotājs,	kuram	ir	pamatzināšanas	darbā	ar	datoru.	Lai	strādātu	ar	šo	programmu,	ir	nepieciešama	ikdienā	lietojamā	biroja	
tehnika	–	skeneris,	pāris	datora	ekrāni	vai	projektors.	Ņemot	vērā	pilotprojekta	labos	rezultātus,	pēc	vēlēšanām	Centrālā	
vēlēšanu	komisija	pieņēma	lēmumu	turpināt	attīstīt	šo	balsu	skaitīšanas	programmu,	lai	2013.gada	pašvaldību	vēlēšanās	to	
būtu	iespējams	pielietot	balsu	skaitīšanā	jau	lielākajā	daļā	vēlēšanu	iecirkņu.

Deputātu kandidātu saraksti
2010.gada	 3.jūnijā	 Centrālā	 vēlēšanu	 komisija	 proporcionāli	 vēlētāju	 skaitam	 vēlēšanu	 apgabalos	 četrus	 mēnešus	

pirms	vēlēšanu	dienas	noteica	katrā	vēlēšanu	apgabalā	ievēlējamo	deputātu	skaitu.	Saskaņā	ar	Centrālās	vēlēšanu	komisijas	
lēmumu	10.Saeimā	no	Rīgas	vēlēšanu	apgabala	bija	jāievēlē	29	deputāti,	no	Vidzemes	vēlēšanu	apgabala	–	27	deputāti,	no	
Latgales	vēlēšanu	apgabala	–	16	deputāti,	no	Zemgales	vēlēšanu	apgabala	–	15	deputāti,	bet	no	Kurzemes	vēlēšanu	apgabala –	
13	deputāti.	Salīdzinot	ar	9.Saeimas	vēlēšanām,	bija	mainījies	ievēlamo	deputātu	skaits	Vidzemes	un	Kurzemes	vēlēšanu	
apgabalos.	Vēlētāju	skaita	izmaiņu	dēļ	10.Saeimas	vēlēšanās	Vidzemes	vēlēšanu	apgabalā	bija	jāievēlē	par	vienu	deputātu	
vairāk,	bet	Kurzemes	vēlēšanu	apgabalā	par	vienu	deputātu	mazāk	nekā	9.Saeimas	vēlēšanās.

Deputātu	 kandidātu	 sarakstus	 10.Saeimas	 vēlēšanām	 Centrālajā	 vēlēšanu	 komisijā	 varēja	 iesniegt	 likumā	 noteiktā	
kārtībā	reģistrētas	partijas	un	partiju	apvienības.	Deputātu	kandidātu	sarakstus	Centrālā	vēlēšanu	komisija	pieņēma	no	
2010.gada	14.jūlija	līdz	3.augustam.	Pavisam	10.Saeimas	vēlēšanām	tika	reģistrēti	13	partiju	un	partiju	apvienību	deputātu	
kandidātu	saraksti,	kuros	tika	iekļauti	1234	deputātu	kandidāti.	Savus	deputātu	kandidātu	sarakstus	vēlēšanām	iesniedza	
sešas	partijas	un	septiņas	partiju	apvienības.	

Sākotnēji	10.Saeimas	vēlēšanām	tika	pieteikti	1239	deputātu	kandidāti.	Sešus	deputātu	kandidātus	Centrālā	vēlēšanu	
komisija	no	kandidātu	sarakstiem	izsvītroja.	Četri	deputātu	kandidāti	no	sarakstiem	tika	svītroti,	pamatojoties	uz	Iekšlietu	
ministrijas	 Informācijas	 centra	 sniegtajiem	 atzinumiem,	 ka	 uz	 šiem	 kandidātiem	 attiecas	 Saeimas	 vēlēšanu	 likuma	
ierobežojums,	kas	liedz	kandidēt	vēlēšanās	personām,	kas	sodītas	par	tīšu	noziedzīgu	nodarījumu,	izņemot	personas,	kuras	
ir	reabilitētas	vai	kurām	sodāmība	dzēsta	vai	noņemta.	Vienu	deputātu	kandidātu	Centrālā	vēlēšanu	komisija	no	saraksta	
izsvītroja,	jo	uz	viņu	bija	attiecināms	Saeimas	vēlēšanu	likuma	ierobežojums,	kas	liedz	kandidēt	vēlēšanās	personām,	kuras	
Krimināllikumā	paredzētā	nodarījuma	izdarīšanas	laikā	atradušās	nepieskaitāmības	stāvoklī,	ierobežotas	pieskaitāmības	
stāvoklī	vai	arī	pēc	noziedzīga	nodarījuma	izdarīšanas	saslimušas	ar	psihiskiem	traucējumiem,	kas	tām	atņēmušas	spēju	
saprast	savu	rīcību	vai	to	vadīt,	un	kurām	sakarā	ar	to	piemērots	medicīniska	rakstura	piespiedu	līdzeklis	vai	arī	lieta	izbeigta	
bez	šāda	piespiedu	līdzekļa	piemērošanas.	Savukārt	partijas	“Kristīgi	demokrātiskā	savienība”	deputātu	kandidāti	Sandru	
Briķi	Centrālā	vēlēšanu	komisija	no	saraksta	svītroja,	jo	deputātu	kandidāte	Saeimas	vēlēšanu	likuma	6.panta	pirmajā	daļā	
noteiktajā	kārtībā	nebija	atstājusi	ieņemamo	tiesneses	amatu.	

Trijos	gadījumos	no	kandidātu	sarakstiem	izsvītrotie	deputātu	kandidāti	izmantoja	Saeimas	vēlēšanu	likumā	paredzētās	
tiesības	 Centrālās	 vēlēšanu	 komisijas	 lēmumu	 pārsūdzēt	 Administratīvajā	 apgabaltiesā.	 Vienā	 gadījumā	 Administratīvā	
apgabaltiesa	 deputāta	 kandidāta	 prasību	 apmierināja.	 Ar	 Administratīvās	 apgabaltiesas	 lēmumu	 politiskās	 partijas	
“PCTVL  –	 Par	 cilvēka	 tiesībām	 vienotā	 Latvijā”	 10.Saeimas	 deputātu	 kandidātu	 sarakstā	 tika	 atjaunots	 Sergejs	 Špaks.	
Savukārt	tiesvedība	administratīvajā	lietā	par	deputātu	kandidātes	S.Briķes	svītrošanu	no	10.Saeimas	deputātu	kandidātu	
saraksta	 ar	 Administratīvās	 apgabaltiesas	 2010.gada	 21.septembra	 lēmumu	 tika	 apturēta,	 pamatojoties	 uz	 pieteikumu	
Satversmes	tiesā	par	Saeimas	vēlēšanu	likuma	6.panta	pirmās	daļas	atbilstību	Latvijas	Republikas	Satversmes	1.pantam.	

Pirms	vēlēšanām	Centrālā	vēlēšanu	komisija	apkopoja	arī	statistiku	par	10.Saeimas	deputātu	kandidātiem.	Saskaņā	
ar	šo	informāciju	no	71,5	procenti	10.Saeimas	deputātu	kandidātu	bija	vīrieši,	bet	28,5	procenti	–	sievietes.	Lielākajai	daļai	
jeb	80	procentiem	deputātu	kandidātu	bija	augstākā	izglītība,	19,9	procents	deputātu	kandidātu	bija	ar	vidējo	izglītību,	bet	
viens	deputāta	kandidāts	–	ar	pamata	izglītību.	10.Saeimas	deputātu	kandidātu	vidējais	vecums	bija	45,9	gadi.	Salīdzinot	
ar	 9.Saeimas	 vēlēšanām,	 deputātu	 kandidātu	 vidējais	 vecums	 bija	 samazinājies.	 9.Saeimas	 vēlēšanās	 tas	 bija	 47,3	 gadi.	
Jaunākajam	10.Saeimas	deputātu	kandidātam	vēlēšanu	dienā	bija	21	gads,	bet	vecākajam	deputātu	kandidātam	–	86	gadi.	

Lielākās	daļas	jeb	42,5	procentu	deputātu	kandidātu	dzīvesvieta	bija	Rīga.	Interesanti,	ka	Rīgas	vēlēšanu	apgabalā	tika	
pieteikti	375	deputātu	kandidāti,	Vidzemes	vēlēšanu	apgabalā	–	297	kandidāti,	Latgales	vēlēšanu	apgabalā	–	207	kandidāti,	



6

Ievads

Zemgales	vēlēšanu	apgabalā	–	191	deputātu	kandidāts,	bet	Kurzemes	vēlēšanu	apgabalā	–	164	kandidāti.	84	procentiem	
Rīgas	vēlēšanu	apgabala	deputātu	kandidāti	dzīvesvieta	bija	Rīgas	vēlēšanu	apgabalā.	Kurzemes	vēlēšanu	apgabalā	dzīvoja	
74	procenti	no	Kurzemes	vēlēšanu	apgabala	deputātu	kandidātiem,	Vidzemes	vēlēšanu	apgabalā	–	69	procenti,	Latgales	
vēlēšanu	apgabalā	–	68	procenti,	bet	Zemgales	vēlēšanu	apgabalā	–	65	procenti	attiecīgā	vēlēšanu	apgabala	kandidātu.

73	procenti	deputātu	kandidātu	ziņās	par	sevi	bija	norādījuši,	ka	pēc	tautības	ir	latvieši.	Otra	–	8,7	procenti	–	deputātu	
kandidātu	tautība	bija	krievi.	10.Saeimas	deputātu	kandidātu	vidū	bija	arī	armēņi,	baltkrievi,	čigāni,	ebreji,	igauņi,	karēļi,	
libānieši,	 lietuvieši,	 lībieši,	 moldāvi,	 poļi,	 ukraiņi,	 uzbeki	 un	 vācieši.	 14,2	 procenti	 deputātu	 kandidāti	 bija	 izvēlējušies	
izmantot	Saeimas	vēlēšanu	likumā	paredzēto	iespēju	tautību	nenorādīt.	

Ārvalstu	 pilsonība	 vai	 pavalstniecība	 papildus	 Latvijas	 pilsonībai	 bija	 septiņiem	 deputātu	 kandidātiem.	 Četri	
10.Saeimas	deputātu	kandidāti	bija	arī	Amerikas	Savienoto	Valstu	pilsoņi,	vienam	deputātu	kandidātam	bija	Austrālijas	
pilsonība,	 vienam	 –	 Zviedrijas	 pilsonība	 un	 vienam	 deputātu	 kandidātam	 –	 arī	 Venecuēlas	 un	 Kanādas	 pavalstniecība.	
Savukārt	87	jeb	7,1	procents	visu	deputātu	kandidātu	Saeimas	vēlēšanās	kandidēja	atkārtoti	un	bija	iekļauti	arī	9.Saeimas	
vēlēšanu	deputātu	kandidātu	sarakstos.	

Pašnovērtējumā	par	valsts	valodas	prasmi	63,3	procenti	deputātu	kandidātu	bija	norādījuši,	ka	latviešu	valoda	ir	viņu	
dzimtā	 valoda.	 1,5	 procenti	 deputātu	 kandidātu	 savas	 latviešu	 valodas	 prasmes	 novērtēja	 kā	 izcilas,	 10,4	 procenti	 atzina,	
ka	latviešu	valodu	zina	teicami,	1,9	procenti	–	ka	ļoti	labi,	8,3	procenti	kandidātu	uzskatīja,	ka	valsts	valodu	pārvalda	brīvi,	
12 procenti	–	ka	labi,	bet	aptuveni	viens	procents	kandidātu	atzina,	ka	latviešu	valodu	zina	sarunvalodas	līmenī	vai	apmierinoši.

Vēlēšanu norise un rezultāti
Saskaņā	ar	Latvijas	Republikas	Satversmi	Saeimas	vēlēšanām	jānotiek	reizi	četros	gados	oktobra	pirmajā	sestdienā.	

Tiesības	piedalīties	Saeimas	vēlēšanās	ir	visiem	balsstiesīgajiem	Latvijas	pilsoņiem,	kuri	vēlēšanu	dienā	sasnieguši	18 gadu	
vecumu.	 2010.gada	 2.oktobra	 10.Saeimas	 vēlēšanas	 bija	 pirmās	 parlamenta	 vēlēšanas,	 kurās	 piedalīties	 drīkstēja	 arī	 tie	
18  gadu	 vecumu	 sasniegušie	 Latvijas	 pilsoņi,	 kuriem	 kā	 drošības	 līdzeklis	 piemērots	 apcietinājums	 vai	 kuri	 izcieta	 ar	
brīvības	atņemšanu	saistītu	sodu.

10.Saeimas	 vēlēšanu	 novērošanai	 Centrālā	 vēlēšanu	 komisija	 reģistrēja	 88	 starptautiskos	 novērotājus	 no	 deviņām	
valstīm	un	divām	starptautiskajām	organizācijām	–	EDSO	Demokrātisko	institūciju	un	cilvēktiesību	biroja	nepilna	apjoma	
vēlēšanu	novērošanas	misijas	un	Zviedrijas	Starptautiskā	liberālā	centra.	Tiesības	novērot	vēlēšanu	norisi	un	balsu	skaitīšanu	
vēlēšanu	 iecirkņos	bija	arī	10.Saeimas	vēlēšanām	reģistrēto	partiju	un	partiju	apvienību	pilnvarotajiem	novērotājiem	un	
plašsaziņas	līdzekļu	pārstāvjiem.	Pirmo	reizi	Latvijas	vēsturē	10.Saeimas	vēlēšanu	novērošanā	piedalījās	arī	218	Centrālās	
vēlēšanu	komisijas	pilnvarotie	brīvprātīgie	novērotāji.

Atšķirībā	no	pašvaldību	un	Eiropas	Parlamenta	vēlēšanām	10.Saeimas	vēlēšanās	vēlētāji	drīkstēja	balsot	pēc	izvēles	
jebkurā	no	1013	vēlēšanu	iecirkņiem	Latvijā	vai	ārvalstīs,	jo	Saeimas	vēlēšanās	vēlētāju	reģistru	neizmanto.	Lai	nodrošinātu	
principu	 “viens	 vēlētājs	 –	 viena	 balss”,	 vēlētāja	 pasē,	 reģistrējoties	 balsošanai,	 tiek	 izdarīta	 atzīme	 (spiedogs)	 par	 dalību	
vēlēšanās.	Tādējādi	obligāts	balsošanas	dokuments	Saeimas	vēlēšanās	ir	Latvijas	pilsoņa	pase.	

10.Saeimas	vēlēšanu	dienā	vēlēšanu	iecirkņi	bija	atvērti	no	pulksten	7	līdz	20	pēc	vietējā	laika.	Latvijā	tie	vēlētāji,	kuri	
veselības	stāvokļa	dēļ	nevarēja	ierasties	vēlēšanu	iecirknī,	un	šo	vēlētāju	kopēji	varēja	izmantot	iespēju	balsot	savā	atrašanās	
vietā.	Pieteikumus	balsošanas	organizēšanai	vēlētāju	atrašanās	vietā	vēlēšanu	iecirkņu	komisijas	pieņēma	sākot	no	desmitās	
dienas	pirms	vēlēšanu	dienas.	Lai	pieteiktu	balsošanu	atrašanās	vietā,	tuvākajā	vēlēšanu	iecirknī	bija	 jāiesniedz	attiecīgs	
iesniegums.	Savukārt	vēlētāji	ārvalstīs	varēja	izmantot	iespēju	pieteikties	balsošanai	pa	pastu.	Vēlētājiem,	kuriem	kā	drošības	
līdzeklis	 bija	 piemērots	 apcietinājums	 vai	 kuri	 izcieta	 ar	 brīvības	 atņemšanu	 saistītu	 sodu,	 tika	 nodrošināta	 balsošanas	
iespēja	 ieslodzījuma	vietā.	Balsošanu	 ieslodzījuma	vietā	nodrošināja	 ieslodzījuma	vietu	administrācijas,	 sadarbojoties	ar	
vēlēšanu	iecirkņu	komisijām.	Vēlēšanu	norisei	ieslodzījuma	vietās	līdzi	sekoja	novērotāji	no	Latvijas	Republikas	Tiesībsarga	
biroja	un	EDSO	Demokrātisko	institūciju	un	cilvēktiesību	biroja	nepilna	apjoma	vēlēšanu	novērošanas	misijas.	

10.Saeimas	vēlēšanās	balsotāju	sarakstos	 tika	 ierakstīti	967	162	vēlētāji,	un	vēlētāju	 līdzdalība	10.Saeimas	vēlēšanās	
bija	63,12	procenti.	Vēlētāju	 līdzdalība	republikas	pilsētās	un	novados	bija	64,05	procenti,	bet	ārvalstīs	–	30,46	procenti.	
Iespēju	nobalsot	ārpus	vēlēšanu	iecirkņiem	(savā	atrašanās	vietā)	10.Saeimas	vēlēšanās	izmantoja	28	027	jeb	1,83	procenti	
balsstiesīgo	pilsoņu.	No	tiem	27	122	jeb	1,82	procenti	Latvijas	vēlētāju	balsoja	dzīvesvietā	vai	ieslodzījuma	vietā,	bet	905	jeb	
2,12	procenti	no	ārvalstīs	reģistrētajiem	vēlētājiem	–	pa	pastu.

Aplūkojot	vēlētāju	līdzdalības	rādītājus	Latvijā	vēlēšanu	dienā,	jāsecina,	ka	vislielākā	vēlētāju	aktivitāte	bija	vērojama	
no	pulksten	8	līdz	12,	kad	nobalsoja	vidēji	24	procenti	no	visiem	Latvijā	reģistrētajiem	balsstiesīgajiem	pilsoņiem.	Vēlētāju	
aktivitāte	samazinājās	dienas	otrajā	pusē,	kad	no	pulksten	12	līdz	16	nobalsoja	21	procents	vēlētāju,	bet	no	pulksten	16	līdz	
20	–	17	procenti	vēlētāju.	Vēlētāju	līdzdalība	vēlēšanu	dienas	pirmajā	stundā	no	pulksten	7	līdz	8	bija	nepilni	2	procenti.	
Kopumā	10.Saeimas	vēlēšanās	bija	vērojama	nedaudz	augstāka	vēlētāju	līdzdalība	nekā	9.Saeimas	vēlēšanās	2006.gadā,	kad	
tā	bija	60,98	procenti.

10.Saeimas	vēlēšanās	nodoto	balsu	skaitīšanu	vēlēšanu	iecirkņa	komisijas	uzsāka	vēlēšanu	dienas	vakarā	uzreiz	pēc	
iecirkņu	slēgšanas.	Balsu	skaitīšanas	rezultāti	tika	paziņoti	republikas	pilsētu	vai	novadu	vēlēšanu	komisijām,	kuras	šīs	ziņas	
apkopoja	 un	 elektroniski	 nodeva	 Centrālajai	 vēlēšanu	 komisijai.	 Vēlēšanu	 iecirkņu	 komisijas	 ārvalstīs	 balsu	 skaitīšanas	
rezultātus	paziņoja	Centrālajai	vēlēšanu	komisijai.	

Vēlēšanu	 dienā	 Centrālā	 vēlēšanu	 komisija	 apkopoja	 un	 atsevišķā	 mājaslapas	 vietnē	 internetā	 publicēja	 ziņas	 par	
vēlētāju	līdzdalību	vēlēšanu	iecirkņos,	bet	vēlēšanu	naktī	arī	provizoriskos	10.Saeimas	vēlēšanu	rezultātus	–	derīgo	vēlēšanu	



7

Ievads

aplokšņu	skaitu	un	katra	kandidātu	saraksta	saņemto	derīgo	vēlēšanu	zīmju	skaitu.	Attīstot	vienoto	datu	informācijas	ievada	
sistēmu,	10.Saeimas	vēlēšanās	Centrālā	vēlēšanu	komisija	pirmo	reizi	apkopoja	un	publiskoja	arī	provizoriskos	vēlēšanu	
iecirkņu	balsu	skaitīšanas	rezultātus	par	deputātu	kandidātiem	–	deputātu	kandidātu	saņemtās	atzīmes	“+”	un	svītrojumus.	

Lai	noteiktu	galīgos	10.Saeimas	vēlēšanu	rezultātus,	Centrālā	vēlēšanu	komisija	pārbaudīja	visu	1013	vēlēšanu	iecirkņu	
balsu	 skaitīšanas	 protokolu	 oriģinālus,	 novēršot	 tajās	 konstatētās	 nepilnības.	 Galīgos	 10.Saeimas	 vēlēšanu	 rezultātus	 un	
10.Saeimā	ievēlētos	deputātus	Centrālā	vēlēšanu	komisija	apstiprināja	šā	gada	19.oktobrī.

Saskaņā	ar	šiem	rezultātiem	10.Saeimas	vēlēšanās	bija	nodotas	965	538	derīgas	vēlēšanu	aploksnes	un	944	841	derīga	
vēlēšanu	zīme.	Atbilstoši	Saeimas	vēlēšanu	 likumam,	deputātu	vietas	10.Saeimā	 ieguva	 tie	deputātu	kandidātu	 saraksti,	
kuri	kopā	valstī	bija	saņēmuši	ne	mazāk	kā	piecus	procentus	no	nodoto	balsu	kopskaita.	(Par	nodoto	balsu	kopskaitu	šajā	
gadījumā	uzskatāms	derīgo	vēlēšanu	aplokšņu	kopskaits.)	Tādējādi,	lai	pārvarētu	iekļūšanai	parlamentā	nepieciešamo	piecu	
procentu	barjeru,	10.Saeimas	vēlēšanās	katram	viena	nosaukuma	deputātu	kandidātu	sarakstam	visos	vēlēšanu	apgabalos	
kopā	bija	jāsaņem	ne	mazāk	kā	48	277	vēlētāju	balsis.	

No	visiem	vēlēšanām	reģistrētajiem	deputātu	kandidātu	sarakstiem	vietas	10.Saeimā	ieguva	piecu	partiju	apvienību	
kandidātu	saraksti.	Šo	sarakstu	saņemtais	balsu	skaits	un	deputātu	vietu	skaits	bija	šāds:

Kandidātu saraksta nosaukums Derīgās vēlēšanu zīmes Procenti Vietas

VIENOTĪBA 301 429 31,219 33
Politisko partiju apvienība “Saskaņas Centrs” 251 400 26,037 29
Zaļo un Zemnieku savienība 190 025 19,681 22
Nacionālā apvienība “Visu Latvijai” - “Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” 74 029 7,667 8
Partiju apvienība “Par Labu Latviju” 73 881 7,652 8

Deputātu	vietu	skaits	Saeimas	vēlēšanu	apgabalos	šo	kandidātu	sarakstu	starpā	sadalījās	šādi:

Sa
ra

ks
ta

 N
r.

Kandidātu saraksta nosaukums

Deputātu vietu skaits Saeimas vēlēšanu apgabalos

Rīgas vēlēšanu 
apgabals

Vidzemes 
vēlēšanu 
apgabals

Latgales 
vēlēšanu 
apgabals

Kurzemes 
vēlēšanu 
apgabals

Zemgales 
vēlēšanu 
apgabals

Kopā

2. VIENOTĪBA 9 12 2 4 6 33
4. Politisko partiju apvienība “Saskaņas Centrs” 13 4 8 2 2 29
6. Zaļo un Zemnieku savienība 3 6 3 5 5 22
8. Partiju apvienība “Par Labu Latviju” 2 2 2 1 1 8

12.
Nacionālā apvienība “Visu Latvijai”- “Tēvzemei 
un Brīvībai/LNNK”

2 3 1 1 1 8

Pēc	 10.Saeimas	 vēlēšanām	 Centrālā	 vēlēšanu	 komisija	 nesaņēma	 nevienu	 iesniegumu	 no	 kandidātu	 sarakstu	
iesniedzējiem	ar	prasību	atcelt	kāda	vēlēšanu	iecirkņa	balsu	skaitīšanas	rezultātus.	Tajā	pašā	laikā	Centrālā	vēlēšanu	komisija	
saņēma	 vairākus	 iesniegumus	 no	 deputātu	 kandidātiem	 un	 novērotājiem	 par	 iespējamām	 kļūdām	 atsevišķu	 vēlēšanu	
iecirkņu	balsu	skaitīšanas	protokolos.	Visi	šie	iesniegumi	attiecās	uz	tiem	balsu	skaitīšanas	protokoliem,	kuros	neprecizitātes,	
veicot	vēlēšanu	rezultātu	pārbaudi,	bija	konstatējusi	arī	Centrālā	vēlēšanu	komisija.	Lielākajā	daļā	vēlēšanu	iecirkņu,	kuru	
protokolos	tika	atklātas	kļūdas,	Centrālā	vēlēšanu	komisija	konstatēja,	ka,	aizpildot	balsu	skaitīšanas	protokolu,	vēlēšanu	
iecirkņa	komisija	ir	sajaukusi	vietām	atzīmju	ailes,	kā	rezultātā	par	kandidātiem	nodotās	atzīmes	“+”	bija	ierakstītas	ailē	
“Svītrojumi”,	svītrojumi	ierakstīti	ailē	“Nav	nekādu	atzīmju”,	bet	negrozīto	atzīmju	skaits	–	ailē	“Atzīmes	“+””.	

Ar	gandarījumu	jāatzīst,	ka	10.Saeimas	vēlēšanās	neviens	no	deputātu	kandidātu	sarakstu	iesniedzējiem	neizmantoja	
Saeimas	 vēlēšanu	 likumā	 paredzēto	 iespēju	 pārsūdzēt	 tiesā	 Centrālās	 vēlēšanu	 komisijas	 lēmumu	 par	 Saeimas	 vēlēšanu	
rezultātu	apstiprināšanu,	un	10.Saeima	uz	savu	pirmo	sēdi	sanāca	Latvijas	Republikas	Satversmē	noteiktajā	laikā	–		novembra	
mēneša	pirmajā	otrdienā,	2010.gada	2.novembrī.	

Pateicības
Nobeigumā	 Centrālās	 vēlēšanu	 komisijas	 vārdā	 vēlos	 pateikties	 visiem,	 kuri	 bija	 iesaistīti	 10.Saeimas	 vēlēšanu	

sagatavošanā	 un	 nodrošināšanā,	 –	 vēlētājiem,	 kuri	 nepalika	 malā	 un	 piedalījās	 vēlēšanās,	 deputātu	 kandidātiem	 un	
novērotājiem,	Centrālās	vēlēšanu	komisijas,	republikas	pilsētu	un	novadu	vēlēšanu	komisiju	un	vēlēšanu	iecirkņu	komisiju	
locekļiem	 un	 darbiniekiem,	 Ārlietu	 ministrijas	 Konsulārā	 departamenta	 darbiniekiem,	 kuri	 bija	 iesaistīti	 vēlēšanu	
sagatavošanā,	kā	arī	visiem	Centrālās	vēlēšanu	komisijas	sadarbības	partneriem.	

Arnis Cimdars,
Centrālās vēlēšanu komisijas priekšsēdētājs

Rīgā	2010.gada	novembrī



8

10.Saeimas vēlēšanu hronoloģija

10. Saeimas vēlēšanu hronoloģija
Datums Notikums
2009.gads

15.janvāris

Saeima pieņem grozījumus likumā “Par priekšvēlēšanu aģitāciju pirms Saeimas vēlēšanām un Eiropas Parlamenta vēlēšanām”. Būtiskākie 
grozījumi paredz vēlēšanu dienā un dienu pirms vēlēšanām aizliegt priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu izvietošanu radio, televīzijā, valsts 
un pašvaldību iestādēs, publiskās vietās un preses izdevumos. Tāpat turpmāk raidorganizācijām līgumi par aģitācijas raidlaika piešķiršanu 
ar partijām vai to pilnvarotajām personām jāslēdz nepastarpināti. Grozījumi dod pilnvaras Korupcijas novēršanas un apkarošanas birojam 
pārtraukt nelikumīgu priekšvēlēšanu aģitāciju. 

26.februāris

Saeima pieņem grozījumus Saeimas vēlēšanu likumā, no kuriem būtiskākais paredz, ka vienu un to pašu deputātu kandidātu var pieteikt tikai 
viena nosaukuma kandidātu sarakstā vienā vēlēšanu apgabalā. Saeimas vēlēšanu likums tiek papildināts arī ar kārtību, kādā Saeimas vēlēšanās 
var piedalīties vēlētāji, kuriem kā drošības līdzeklis piemērots apcietinājums vai kuri izcieš ar brīvības atņemšanu saistītu sodu. Likumā tiek 
precizēta arī kārtība, kā Eiropas Parlamenta deputāti un pašvaldību deputāti, kas kandidē Saeimas vēlēšanās un tiek ievēlēti, zaudē Eiropas 
Parlamenta deputāta statusu vai pašvaldības deputāta mandātu.

7.oktobris Izveidota Centrālās vēlēšanu komisijas (CVK) iepirkuma komisija 10.Saeimas vēlēšanu aplokšņu izgatavošanai un piegādei.
2010.gads
1. februāris Izveidota CVK  iepirkuma komisija 10.Saeimas vēlēšanu spiedogu izgatavošanai.
2.februāris CVK apstiprina 10.Saeimas vēlēšanu pasu spiedoga paraugu.
22. februāris Izveidota CVK iepirkuma komisija informatīvā tālruņa pakalpojuma par 10.Saeimas vēlēšanām nodrošināšanai.

23. marts

CVK apstiprina instrukcijas “Balsošanas organizēšana Saeimas vēlēšanās”, “Vēlēšanu iecirkņu un vēlēšanu iecirkņu komisiju izveidošana ārvalstīs 
Saeimas vēlēšanās”, “Vēlēšanu iecirkņu komisijas darbība balsošanas pa pastu organizēšanā Saeimas vēlēšanās” un “Vēlēšanu iecirkņa komisijas 
darbība ārvalstīs Saeimas vēlēšanās”.

Pēc Ārlietu ministrijas priekšlikuma CVK izveido vēlēšanu iecirkņus ārvalstīs, kuri organizēs balsošanu pa pastu.

31. marts

Saeima pieņem grozījumus Saeimas vēlēšanu likumā. Grozījumi paredz, ka vēlēšanu dienā vēlēšanu iecirkņu darba laikam jābūt no pulksten 
7.00 līdz 20.00 (iepriekšējā redakcijā – līdz pulksten 22.00) un nosaka, ka deputātu kandidātu saraksti jāsagatavo un jāiesniedz elektroniskā 
formātā, izmantojot CVK lietojumprogrammu. 
CVK nosūta aicinājumu partiju un partiju apvienību pārstāvjiem novērotāju statusā piedalīties CVK sēdēs un sekot līdzi 10.Saeimas vēlēšanu 
sagatavošanai un lēmumu pieņemšanas procesam.

19. aprīlis Izveidota CVK iepirkuma komisija poligrāfisko materiālu izgatavošanai un piegādei 10. Saeimas vēlēšanās.
28. aprīlis Pēc Ārlietu ministrijas priekšlikuma CVK izveido vēlēšanu iecirkņus ārvalstīs un apstiprina vēlēšanu iecirkņu ārvalstīs numurus.
1. maijs Pirmā diena, kad vēlētāji ārvalstīs var iesniegt iesniegumus balsošanas pa pastu organizēšanai 10.Saeimas vēlēšanās. 
6. maijs Izveidota CVK iepirkuma komisija vēlētāju attieksmju pētījuma veikšanai. 
18. maijs CVK apstiprina instrukciju “Kārtība, kādā iesniedzami kandidātu saraksti 10. Saeimas vēlēšanām”.

20.maijs

Saeima pieņem grozījumus likumā “Par priekšvēlēšanu aģitāciju pirms Saeimas vēlēšanām un Eiropas Parlamenta vēlēšanām”. Būtiskākie 
grozījumi paredz vēlēšanu dienā un dienu pirms vēlēšanām aizliegt izvietot aģitācijas materiālus arī internetā, aizliedz slēptu priekšvēlēšanu 
aģitāciju, kā arī paredz, ka turpmāk ne tikai Latvijas Televīzijai un Latvijas Radio, bet arī komercraidorganizācijām noteiktu laiku pirms vēlēšanām 
un vēlēšanu dienā  ir aizliegts pārraidīt reportāžas, intervijas, raidījumus un komentārus, ko gatavojis deputātu kandidāts.

2.jūnijs Pilsonības un migrācijas lietu pārvalde iesniedz CVK ziņas par reģistrēto vēlētāju skaitu Saeimas vēlēšanu apgabalos četrus mēnešus pirms 
vēlēšanu dienas.

3. jūnijs
CVK nosaka katrā vēlēšanu apgabalā ievēlējamo deputātu skaitu 10. Saeimas vēlēšanās.
CVK apstiprina instrukcijas “Vēlēšanu iecirkņu komisiju izveidošana republikas pilsētās un novados”, “Vēlēšanu iecirkņu komisijas darbība Saei-
mas vēlēšanās”, “Balsu skaitīšana Saeimas vēlēšanās” un “Balsu skaitīšana Saeimas vēlēšanās ārvalstīs”. 

9. jūnijs Notiek CVK seminārs deputātu kandidātu sarakstu iesniedzējiem par sarakstu sagatavošanas un iesniegšanas kārtību.
9. jūlijs CVK apstiprina instrukciju “Vēlēšanu iecirkņu komisiju izveidošana un darbība uz kuģiem Saeimas vēlēšanās”.

14. jūlijs

CVK sāk pieņemt deputātu kandidātu sarakstus 10. Saeimas vēlēšanām.

Kandidātu sarakstu 10.Saeimas vēlēšanām iesniedz politisko partiju apvienība “Saskaņas Centrs”.

Izveidota CVK iepirkumu komisija par 10. Saeimas vēlēšanu rezultātu apkopošanu un atspoguļošanu interneta vidē un rezervēta pieslēguma 
nodrošināšanu datu savākšanai.

19. jūlijs CVK 10. Saeimas vēlēšanām reģistrē politisko partiju apvienības “Saskaņas Centrs” deputātu kandidātu sarakstu.

23.jūlijs Kandidātu sarakstus 10.Saeimas vēlēšanām iesniedz politiskā partija “PCTVL – Par cilvēka tiesībām vienotā Latvijā” un politiskā partija 
“Par prezidentālu republiku”.

26. jūlijs
Kandidātu sarakstus 10.Saeimas vēlēšanām iesniedz politisko partiju apvienība “Par Labu Latviju” un politisko partiju apvienība “VIENOTĪBA”.
CVK 10. Saeimas vēlēšanām reģistrē politiskās partijas “PCTVL – Par cilvēka tiesībām vienotā Latvijā”, politiskās partijas “Par prezidentālu repub-
liku” un politisko partiju apvienības “Par Labu Latviju” deputātu kandidātu sarakstus.

28.jūlijs Kandidātu sarakstus 10.Saeimas vēlēšanām iesniedz politisko partiju apvienība “Ražots Latvijā” un politisko partiju apvienība “Zaļo un Zem-
nieku savienība”.

29.jūlijs Kandidātu sarakstus 10.Saeimas vēlēšanām iesniedz politisko partiju apvienība “ATBILDĪBA – sociāldemokrātiska politisko partiju apvienība”.

30.jūlijs Kandidātu sarakstus 10.Saeimas vēlēšanām iesniedz politiskā partija “Tautas kontrole” un politisko partiju apvienība “Nacionālā apvienība “Visu 
Latvijai!” – “Tēvzemei un Brīvībai/LNNK””.



9

10.Saeimas vēlēšanu hronoloģija

Datums Notikums

2. augusts

Kandidātu sarakstus 10.Saeimas vēlēšanām iesniedz politiskā partija “Kristīgi demokrātiskā savienība”, politiskā partija “Daugava - Latvijai” un 
politiskā partija “Pēdējā partija”.
CVK 10.Saeimas vēlēšanām reģistrē politisko partiju apvienības “VIENOTĪBA”, politisko partiju apvienības “Ražots Latvijā”, politisko partiju 
apvienības “Zaļo un Zemnieku savienība”, politisko partiju apvienības “ATBILDĪBA – sociāldemokrātiska politisko partiju apvienība”, politiskās 
partijas “Tautas kontrole”  un politisko partiju apvienības “Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”–“Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”” deputātu 
kandidātu sarakstus.

3.augusts
Beidzas deputātu kandidātu sarakstu iesniegšana 10.Saeimas vēlēšanām.

Pēdējā diena, kad republikas pilsētas vai novada vēlēšanu komisijām jānosaka iecirkņa komisiju locekļu kandidātu pieteikšanas termiņš. 

4. augusts CVK 10.Saeimas vēlēšanām reģistrē politiskās partijas “Kristīgi demokrātiskā savienība”, politiskās partijas “Daugava - Latvijai” un politiskās 
partijas “Pēdējā partija” deputātu kandidātu sarakstus.

6. augusts
Notiek 10. Saeimas vēlēšanām reģistrēto deputātu kandidātu sarakstu numuru izloze.

11. augusts

CVK no 10.Saeimas deputātu kandidātu sarakstiem izsvītro piecus deputātu kandidātus, par kuriem ir saņēmuši Iekšlietu ministrijas Informācijas 
centra atzinumus, ka šie kandidāti neatbilst Saeimas vēlēšanu likuma nosacījumiem. 
CVK nosaka atalgojumu republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļiem 10. Saeimas vēlēšanās.
CVK nosaka 10.Saeimas vēlēšanu sarīkošanai nepieciešamās atlīdzības sadalījumu republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisijām.
CVK nosaka saimnieciskajiem izdevumiem nepieciešamo naudas līdzekļu sadalījumu republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisijām 
10. Saeimas vēlēšanu nodrošināšanai.

18. augusts

Saskaņā ar Ārlietu ministrijas priekšlikumiem CVK ieceļ vēlēšanu komisijas ārvalstīs. 

Notiek CVK mācību seminārs Aknīstes, Alsungas, Ādažu, Babītes, Baldones, Baltinavas, Beverīnas, Carnikavas, Cesvaines, Ērgļu, Garkalnes, Ieca-
vas, Ikšķiles, Inčukalna, Jaunpiebalgas, Jaunpils, Kokneses, Krimuldas, Ķeguma, Līgatnes, Lubānas, Mālpils, Naukšēnu, Nīcas, Olaines, Pārgaujas, 
Pāvilostas, Raunas, Ropažu, Rucavas, Rugāju, Salas, Salaspils, Saulkrastu, Sējas, Skrīveru, Stopiņu, Tērvetes, Vaiņodes, Varakļānu un Vārkavas 
novadu vēlēšanu komisijām.

19.augusts

Notiek CVK mācību seminārs Aglonas, Aizkraukles, Alojas, Amatas, Apes, Auces, Brocēnu, Burtnieku, Cēsu, Ciblas, Dundagas, Durbes, Engures, 
Grobiņas, Jaunjelgavas, Kārsavas, Kocēnu, Krustpils, Ķekavas, Lielvārdes, Mārupes, Mazsalacas, Neretas, Ozolnieku, Pļaviņu, Preiļu, Priekules, 
Priekuļu, Riebiņu, Rojas, Rūjienas, Rundāles, Salacgrīvas, Siguldas, Skrundas, Strenču, Vecpiebalgas, Viesītes, Viļānu un Zilupes novadu vēlēšanu 
komisijām.

20.augusts

Administratīvā apgabaltiesa atjauno politiskās partijas “PCTVL – Par cilvēka tiesībām vienotā Latvijā” 10.Saeimas deputātu kandidātu sarakstā 
Sergeju Špaku. 
Notiek CVK mācību seminārs Rīgas, Daugavpils, Jelgavas, Jēkabpils, Jūrmalas, Liepājas, Rēzeknes, Valmieras un Ventspils pilsētu vēlēšanu 
komisijas pārstāvjiem, Aizputes, Alūksnes, Balvu, Bauskas, Dagdas, Daugavpils, Dobeles, Gulbenes, Ilūkstes, Jēkabpils, Jelgavas, Kandavas, 
Krāslavas, Kuldīgas, Limbažu, Līvānu, Ludzas, Madonas, Ogres, Rēzeknes, Saldus, Smiltenes, Talsu, Tukuma, Valkas, Vecumnieku, Ventspils un 
Viļakas novadu vēlēšanu komisijām.

23.augusts
Beidzas termiņš, līdz kuram republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisijām jāizveido vēlēšanu iecirkņu komisijas 10.Saeimas vēlēšanām. 
Notiek pirmie CVK mācību semināri vēlēšanu iecirkņu komisijām Cēsīs un Limbažos.

25. augusts Notiek CVK mācību semināri vēlēšanu iecirkņu komisijām Jūrmalā un Tukumā. 
26. augusts Notiek CVK mācību semināri vēlēšanu iecirkņu komisijām Preiļos, Ludzā un Rēzeknē.

27. augusts
Notiek CVK mācību semināri vēlēšanu iecirkņu komisijām Daugavpilī un Krāslavā.

Rīgā notiek CVK mācību seminārs republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju datorspeciālistiem.

30. augusts

CVK apstiprina instrukcijas “Vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju darbības finansēšana Saeimas vēlēšanu sarīkošanā” un 
“Kārtība, kādā vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļiem kompensē ēdināšanas izdevumus Saeimas vēlēšanu dienā”.
CVK, Valsts policijas, Drošības policijas un Korupcijas novēršanas un apkarošanas biroja vadība pārrunā sabiedriskās kārtības nodrošināšanu 
10. Saeimas vēlēšanās.

1. septembris
Sāk darboties CVK uzziņu tālrunis par 10. Saeimas vēlēšanām.
Latvija Televīzijā, TV3, TV6, Latvijas Neatkarīgajā Televīzijā un TV5 sāk demonstrēt informatīvās īsfilmas vēlētājiem par 10.Saeimas vēlēšanu kārtību.

2. septembris Notiek CVK mācību semināri vēlēšanu iecirkņu komisijām Dobelē, Liepājā un Saldū.
3. septembris Notiek CVK mācību semināri vēlēšanu iecirkņu komisijām Kuldīgā un Talsos. 
6. septembris Notiek CVK mācību semināri vēlēšanu iecirkņu komisijām Valkā un Valmierā.
7. septembris        Notiek CVK mācību semināri vēlēšanu iecirkņu komisijām Aizkrauklē, Ogrē un Madonā. 

8. septembris CVK no politiskās partijas “Kristīgi demokrātiskā savienība” 10.Saeimas deputātu kandidātu saraksta izsvītro tiesnesi Sandru Briķi, kura Saeimas 
vēlēšanu likumā noteiktajā kārtībā nav atstājusi ieņemamo amatu. 

10.septembris Pēdējā diena, kad vēlētāji ārvalstīs var iesniegt iesniegumus balsošanai pa pastu 10.Saeimas vēlēšanās.
13.septembris CVK sāk īstenot projektu “Brīvprātīgie novērotāji 10.Saeimas vēlēšanās”.
14. septembris Notiek CVK preses konference par projektu “Brīvprātīgie novērotāji 10. Saeimas vēlēšanās”.
15. septembris       Notiek CVK mācību semināri vēlēšanu iecirkņu komisijām Alūksnē, Balvos un Gulbenē.
17.septembris Pēdējā diena, kad republikas pilsētu un novadu vēlēšanu komisijām jāizziņo vēlēšanu iecirkņu darba laiki.
20. septembris Notiek CVK mācību semināri vēlēšanu iecirkņu komisijām Rīgā un Jelgavā.



10

10.Saeimas vēlēšanu hronoloģija

Centrālās vēlēšanu komisijas sastāvs

Datums Notikums
21. septembris Notiek CVK mācību semināri vēlēšanu iecirkņu komisijām Rīgā un Bauskā.

22. septembris

Darbu sāk 10. Saeimas vēlēšanu iecirkņi. Līdz vēlēšanu dienai iecirkņos nobalsot nav iespējams, taču tajos var iepazīties ar kandidātu sarakstiem, 
priekšvēlēšanu programmām, ziņām par kandidātiem un balsošanas kārtību.  
CVK nosaka 10. Saeimas vēlēšanu sarīkošanai nepieciešamā atalgojuma fonda sadalījumu vēlēšanu iecirkņu komisijām ārvalstīs.
CVK nosaka saimnieciskajiem izdevumiem nepieciešamo naudas līdzekļu sadalījumu vēlēšanu iecirkņu komisijām ārvalstīs 10. Saeimas 
vēlēšanu nodrošināšanai.

23. septembris Lai izpētītu balsu skaitīšanas procesa automātiskās apstrādes iespējas, CVK atbalsta elektroniskās balsu skaitīšanas programmas “Balsis” pilot-
projekta īstenošanu piecos  10.Saeimas vēlēšanu iecirkņos.

30.septembris Pēdējā diena, kad iedzīvotāji CVK var pieteikties par brīvprātīgajiem novērotājiem 10.Saeimas vēlēšanās. 
1. oktobris Notiek CVK preses konference par 10.Saeimas vēlēšanu kārtību.

2. oktobris

10.Saeimas vēlēšanu diena. Vēlēšanu iecirkņi balsotājiem atvērti no pulksten 7.00 līdz 20.00. 
Vēlēšanu dienā CVK apkopo un interneta mājaslapā publicē ziņas par vēlētāju aktivitāti Latvijas vēlēšanu iecirkņos pulksten 8.00, 12.00, 16.00 
un 20.00.
Vēlēšanu dienas vakarā notiek CVK preses brīfings par vēlēšanu dienas norisi.
Naktī no 2. uz 3.oktobri CVK apkopo un interneta mājaslapā publicē provizoriskos 10.Saeimas vēlēšanu rezultātus vēlēšanu iecirkņos un Saeimas 
vēlēšanu apgabalos.

3. oktobris
Notiek CVK preses konference par provizoriskajiem 10.Saeimas vēlēšanu rezultātiem.

CVK interneta mājaslapā sāk apkopot provizoriskos balsu skaitīšanas rezultātus par 10.Saeimas deputātu kandidātiem nodotajām balsīm 
(atzīmēm “+” un svītrojumiem).

4.oktobris CVK uzsāk 10.Saeimas vēlēšanu iecirkņu balsu skaitīšanas protokolu pārbaudi. 

15.oktobris CVK pabeidz 10.Saeimas vēlēšanu iecirkņu balsu skaitīšanas protokolu pārbaudi un sāk darbu pie galīgā balsu skaitīšanas protokola “ Latvijas 
Republikas 10.Saeimas vēlēšanu rezultāti” sagatavošanas. 

19. oktobris Notiek CVK sēde, kurā tiek apstiprināti 10. Saeimas vēlēšanu rezultāti.
20.oktobris CVK lēmumi “Par 10.Saeimā ievēlētājiem deputātiem” un “Par 10.Saeimas vēlēšanās iegūto vietu skaitu” publicēti laikrakstā “Latvijas Vēstnesis”.

Arnis Cimdars
Komisijas priekšsēdētājs

Kristīne Kurzemniece  
Komisijas priekšsēdētāja vietniece

Valdis Veinbergs
Komisijas sekretārs

Anita Borševska
Komisijas locekle

Pēteris Dzalbe
Komisijas loceklis

Tatjana Feigmane
Komisijas locekle 

Daina Medne
Komisijas locekle

Raimonds Olehno
Komisijas loceklis

Sigords Stradiņš
Komisijas loceklis



Saeimas vēlēšanu likums

11

Ar grozījumiem, 
kas izsludināti līdz 20.04.2010.

Saeimas vēlēšanu likums

I nodaļa 
Vispārīgie noteikumi

1. pants.  Tiesības	vēlēt	ir	Latvijas	pilsoņiem,	kuri	vēlēšanu	dienā	ir	sasnieguši	18	gadu	vecumu,	ja	vien	uz	
viņiem	neattiecas	kāds	no	šā	likuma	2.	pantā	minētajiem	ierobežojumiem.

2. pants.	 	 Tiesību	vēlēt	nav	personām,	kuras	likumā	paredzētajā	kārtībā	atzītas	par	rīcības	nespējīgām.
(26.02.2009. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 01.04.2009.)

3. pants.  Personai	ir	tiesības	vēlēt	jebkurā	vēlēšanu	apgabalā.
4. pants. 	 Saeimā	var	ievēlēt	katru	Latvijas	pilsoni,	kurš	vēlēšanu	dienā	ir	vecāks	par	21	gadu,	ja	vien	uz	viņu	

neattiecas	kāds	no	šā	likuma	5.	pantā	minētajiem	ierobežojumiem.
5. pants.  Saeimas	vēlēšanām	nevar	pieteikt	par	kandidātiem	un	Saeimā	nevar	ievēlēt	personas,	kuras:	

1)	 likumā	paredzētajā	kārtībā	atzītas	par	rīcības	nespējīgām;	
2)	 izcieš	sodu	brīvības	atņemšanas	vietās;	
3)	 ir	sodītas	par	tīšu	noziedzīgu	nodarījumu,	izņemot	personas,	kuras	ir	reabilitētas	vai	kurām	

sodāmība	dzēsta	vai	noņemta;	
4)	 Krimināllikumā	paredzētā	nodarījuma	izdarīšanas	laikā	atradušās	nepieskaitāmības	stāvoklī,	

ierobežotas	pieskaitāmības	stāvoklī	vai	arī	pēc	noziedzīga	nodarījuma	izdarīšanas	saslimušas	
ar	 psihiskiem	 traucējumiem,	 kas	 tām	 atņēmuši	 iespēju	 saprast	 savu	 rīcību	 vai	 to	 vadīt,	 un	
kurām	sakarā	ar	to	piemērots	medicīniska	rakstura	piespiedu	līdzeklis	vai	arī	 lieta	izbeigta	
bez	šāda	piespiedu	līdzekļa	piemērošanas;	

5)	 personas,	 kuras	 ir	 ārvalstu	 valsts	 drošības	 dienestu,	 izlūkdienestu	 vai	 pretizlūkošanas	
dienestu	 štata	 darbinieki,	 vai	 personas,	 kuras	 ir	 bijušas	 PSRS,	 Latvijas	 PSR	 valsts	 drošības	
dienesta,	izlūkdienesta	vai	pretizlūkošanas	dienesta	štata	darbinieki,	izņemot	personas,	kuras	
bijušas	tikai	PSRS	vai	attiecīgo	Latvijas	PSR	Valsts	drošības	komitejas	plānošanas	un	finanšu,	
administratīvi	saimnieciskās	struktūrvienības	darbinieki;	

6)	 pēc	1991.	gada	13.	janvāra	darbojušās	PSKP	(LKP),	Latvijas	PSR	Darbaļaužu	internacionālajā	
frontē,	Darba	kolektīvu	apvienotajā	padomē,	Kara	un	darba	veterānu	organizācijā,	Vislatvijas	
Sabiedrības	glābšanas	komitejā	vai	tās	reģionālajās	komitejās;	

7) (izslēgts ar 09.05.2002. likumu); 
8)	 ir	sodītas	ar	aizliegumu	kandidēt	Saeimas,	Eiropas	Parlamenta,	republikas	pilsētas	domes	un	

novada	domes	vēlēšanās,	izņemot	personas,	kuras	ir	reabilitētas	vai	kurām	sodāmība	dzēsta	
vai	noņemta.

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 09.05.2002., 30.05.2002., 09.03.2006. un 26.02.2009. 
likumu, kas stājas spēkā 01.04.2009. 8.punkta jaunā redakcija stājas spēkā 01.07.2009. Sk. Pārejas 
noteikumu.)

6. pants.	 (1)	 Ja	 par	 deputāta	 kandidātu	 ir	 pieteikts	 Valsts	 prezidents,	 valsts	 kontrolieris,	 Valsts	 kontroles	
padomes	 loceklis,	 ārkārtējais	 un	 pilnvarotais	 vēstnieks,	 tiesnesis,	 prokurors,	 policijas	 darbinieks	
vai	profesionālā	dienesta	karavīrs,	viņiem	pēc	deputātu	kandidātu	saraksta	(turpmāk	—	kandidātu	
saraksts)	reģistrēšanas	ir	 jāatstāj	 ieņemamais	amats	(dienests)	un	viena	mēneša	laikā	jāiesniedz	šo	
faktu	apstiprinoši	dokumenti	Centrālajai	vēlēšanu	komisijai.	

	 (2)	 Ja	 ievēlētais	 Saeimas	 deputāts	 ir	 Eiropas	 Parlamenta	 deputāts,	 viņš	 zaudē	 Eiropas	 Parlamenta	
deputāta	statusu	ar	Saeimas	deputāta	svinīgā	solījuma	nodošanas	brīdi.	Par	Eiropas	Parlamenta	
deputāta	 statusa	 zaudēšanu	 Centrālā	 vēlēšanu	 komisija	 triju	 darbdienu	 laikā	 paziņo	 Eiropas	
Parlamentam.	

	 (3)	 Republikas	pilsētas	domes	vai	novada	domes	deputātu	var	pieteikt	par	Saeimas	deputāta	kandidātu,	
taču	ievēlēšanas	gadījumā	viņš	zaudē	domes	deputāta	mandātu.
(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006., 31.05.2007., 26.02.2009. 
un 31.03.2010. likumu, kas stājas spēkā 04.05.2010.)

7. pants.	 (1)	 Saeimas	vēlēšanām	Latvija	sadalāma	piecos	vēlēšanu	apgabalos:	
1)	 Rīga;	
2)	 Vidzeme;	
3)	 Latgale;	
4)	 Kurzeme;	
5)	 Zemgale.	



Saeimas vēlēšanu likums

12

	 (2)	 Rīgas	vēlēšanu	apgabals	aptver	Rīgas	pilsētu;	
	 	 Vidzemes	 vēlēšanu	 apgabals	 —	 Ādažu,	 Alojas,	 Alūksnes,	 Amatas,	 Apes,	 Babītes,	 Baldones,	

Beverīnas,	 Burtnieku,	 Carnikavas,	 Cēsu,	 Cesvaines,	 Ērgļu,	 Garkalnes,	 Gulbenes,	 Ikšķiles,	
Inčukalna,	Jaunpiebalgas,	Kocēnu,	Krimuldas,	Ķeguma,	Ķekavas,	Lielvārdes,	Līgatnes,	Limbažu,	
Lubānas,	Madonas,	Mālpils,	Mārupes,	Mazsalacas,	Naukšēnu,	Ogres,	Olaines,	Pārgaujas,	Priekuļu,	
Raunas,	Ropažu,	Rūjienas,	Salacgrīvas,	Salaspils,	Saulkrastu,	Sējas,	Siguldas,	Smiltenes,	Stopiņu,	
Strenču,	Valkas,	Varakļānu,	Vecpiebalgas	novadu,	Jūrmalas	pilsētu	un	Valmieras	pilsētu;	

	 	 Latgales	 vēlēšanu	 apgabals	 —	 Aglonas,	 Baltinavas,	 Balvu,	 Ciblas,	 Dagdas,	 Daugavpils,	 Ilūkstes,	
Kārsavas,	Krāslavas,	Līvānu,	Ludzas,	Preiļu,	Rēzeknes,	Riebiņu,	Rugāju,	Vārkavas,	Viļakas,	Viļānu,	
Zilupes	novadu,	Daugavpils	pilsētu	un	Rēzeknes	pilsētu;	

	 	 Kurzemes	 vēlēšanu	 apgabals	 —	 Aizputes,	 Alsungas,	 Brocēnu,	 Dundagas,	 Durbes,	 Grobiņas,	
Kuldīgas,	Nīcas,	Pāvilostas,	Priekules,	Rojas,	Rucavas,	Saldus,	Skrundas,	Talsu,	Vaiņodes,	Ventspils	
novadu,	Liepājas	pilsētu	un	Ventspils	pilsētu;	

	 	 Zemgales	vēlēšanu	apgabals	—	Aizkraukles,	Aknīstes,	Auces,	Bauskas,	Dobeles,	Engures,	Iecavas,	
Jaunjelgavas,	 Jaunpils,	 Jēkabpils,	 Jelgavas,	 Kandavas,	 Kokneses,	 Krustpils,	 Neretas,	 Ozolnieku,	
Pļaviņu,	 Rundāles,	 Salas,	 Skrīveru,	 Tērvetes,	 Tukuma,	 Vecumnieku,	 Viesītes	 novadu,	 Jelgavas	
pilsētu	un	Jēkabpils	pilsētu.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.02.2009. un 31.03.2010. likumu, kas stājas spēkā 04.05.2010.)

8. pants. (1)	 Centrālā	vēlēšanu	komisija	nosaka	katrā	vēlēšanu	apgabalā	ievēlējamo	deputātu	skaitu	proporcionāli	
vēlēšanu	 apgabala	 vēlētāju	 skaitam,	 kuru	 konstatē	 atbilstoši	 Iedzīvotāju	 reģistra	 datiem	 četrus	
mēnešus	pirms	vēlēšanu	dienas,	bet,	ja	Saeimas	vēlēšanas	notiek	Satversmes	48.	pantā	paredzētajā	
gadījumā,—	vēlēšanu	izsludināšanas	dienā.	Ārvalstīs	dzīvojošo	vēlētāju	skaits	pieskaitāms	Rīgas	
vēlēšanu	apgabala	vēlētāju	skaitam.	

	 (2)	 Katrā	vēlēšanu	apgabalā	ievēlējamo	deputātu	skaitu	nosaka	šādi:	
1)	 visu	vēlētāju	skaitu	dala	ar	skaitli	100;	
2)	 katra	vēlēšanu	apgabala	vēlētāju	skaitu	dala	ar	šā	panta	otrās	daļas	1.punktā	noteiktās	dalīšanas	

iznākumu.	Šādi	iegūtie	veselie	skaitļi	apzīmē	vēlēšanu	apgabalos	ievēlējamo	deputātu	skaitu;	
3)	 ja	šā	panta	otrās	daļas	2.	punktā	noteiktā	dalīšanas	iznākuma	veselo	skaitļu	summa	ir	mazāka	

par	100,	ievēlējamo	deputātu	skaitu	palielina	par	vienu	vispirms	tajā	vēlēšanu	apgabalā,	kurā	
daļskaitlis	 ir	vislielākais,	pēc	 tam	vēlēšanu	apgabalā,	kurā	 ir	otrs	 lielākais	daļskaitlis,	un	tā	
tālāk,	līdz	veselo	skaitļu	summa	ir	vienāda	ar	100;	

4)	 ja	divos	vēlēšanu	apgabalos	daļskaitļi	ir	vienādi,	vispirms	palielina	deputātu	skaitu	vēlēšanu	
apgabalā,	kurā	šā	panta	otrās	daļas	2.	punktā	noteiktās	dalīšanas	rezultātā	 iegūtais	veselais	
skaitlis	ir	mazākais;	

5)	 ja	divos	vēlēšanu	apgabalos	gan	daļskaitļi,	 gan	veselie	 skaitļi	 ir	vienādi,	vēlēšanu	apgabalu,	
kurā	palielināms	deputātu	skaits,	nosaka	lozējot.	

	 (3)	 Katrā	vēlēšanu	apgabalā	ievēlējamo	deputātu	skaits	publicējams	laikrakstā	“Latvijas	Vēstnesis”	ne	
vēlāk	kā	simt	dienas	pirms	vēlēšanu	dienas,	bet,	 ja	Saeimas	vēlēšanas	notiek	Satversmes	48.pantā	
paredzētajā	gadījumā,—	ne	vēlāk	kā	piecdesmit	dienas	pirms	vēlēšanu	dienas.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998. likumu, kas stājas spēkā 21.04.1998.)

II nodaļa 
Kandidātu sarakstu iesniegšana

9. pants. (1)	 Kandidātu	sarakstu	var	iesniegt:	
1)	 likumā	noteiktajā	kārtībā	reģistrēta	politiskā	partija;	
2)	 likumā	noteiktajā	kārtībā	reģistrēta	politisko	partiju	apvienība.	

	 (2)	 Kandidātu	 saraksti	 iesniedzami	 Centrālajai	 vēlēšanu	 komisijai	 tās	 noteiktajā	 laikā	 un	 kārtībā.	
Kandidātu	 sarakstu	 iesniedz	 persona,	 kuru	 tam	 pilnvarojusi	 attiecīgās	 politiskās	 partijas	 vai	
politisko	partiju	apvienības	lēmējinstitūcija.	

	 (3)	 Kandidātu	 sarakstus	 var	 iesniegt,	 sākot	 ar	 astoņdesmito	 dienu	 pirms	 vēlēšanu	 dienas.	 Pēdējā	
kandidātu	sarakstu	iesniegšanas	diena	ir	sešdesmitā	diena	pirms	vēlēšanu	dienas.	

	 (4)	 Ja	 Saeimas	 vēlēšanas	 notiek	 Satversmes	 48.pantā	 paredzētajā	 gadījumā,	 kandidātu	 sarakstus	
var	 iesniegt,	 sākot	 ar	 piecdesmito	 dienu	 pirms	 vēlēšanu	 dienas,	 un	 pēdējā	 kandidātu	 sarakstu	
iesniegšanas	diena	ir	trīsdesmitā	diena	pirms	vēlēšanu	dienas.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 30.05.2002. un 26.02.2009. likumu, kas stājas spēkā 
01.04.2009.)

10. pants.	 (1)	 Kandidātu	sarakstā	norādāms	katra	kandidāta	vārds,	uzvārds	un	personas	kods.	
	 (2)	 Sarakstā	 pieteikto	 kandidātu	 skaits	 drīkst	 par	 trim	 kandidātiem	 pārsniegt	 vēlēšanu	 apgabalā	

ievēlējamo	deputātu	skaitu.	



Saeimas vēlēšanu likums

13

	 (3)	 Vienu	un	to	pašu	kandidātu	var	pieteikt	tikai	viena	nosaukuma	kandidātu	sarakstā	vienā	vēlēšanu	
apgabalā.	Ja	kāds	kandidāts	pieteikts	dažādu	nosaukumu	kandidātu	sarakstos	vai	viena	nosaukuma	
kandidātu	 sarakstā	 dažādos	 vēlēšanu	 apgabalos,	 viņa	 kandidatūra	 svītrojama	 visos	 kandidātu	
sarakstos.	

	 (4)	 Kandidātu	saraksta	nosaukumam	jāatbilst:	
1)	 attiecīgās	politiskās	partijas	nosaukumam,	ja	kandidātu	sarakstu	iesniedz	politiskā	partija;	
2)	 attiecīgās	politisko	partiju	apvienības	nosaukumam,	ja	kandidātu	sarakstu	iesniedz	politisko	

partiju	apvienība;	
3)	 (izslēgts ar 26.03.1998. likumu).	

	 (5)	 Kandidātu	 sarakstu	 paraksta	 attiecīgās	 politiskās	 partijas	 vai	 politisko	 partiju	 apvienības	
lēmējinstitūcijas	 pilnvarota	 persona.	 Kandidātu	 saraksts	 un	 tam	 pievienojamie	 dokumenti	 (11.
pants)	 sagatavojami,	 izmantojot	 Centrālās	 vēlēšanu	 komisijas	 lietojumprogrammu.	 Kandidātu	
saraksts,	ziņas	par	deputātu	kandidātiem	un	priekšvēlēšanu	programma	iesniedzami	rakstveidā	
un	elektroniskā	veidā.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 30.05.2002., 09.03.2006., 26.02.2009. un 31.03.2010. 
likumu, kas stājas spēkā 04.05.2010.)

11. pants.	 	 Kandidātu	sarakstam	pievienojami	šādi	dokumenti:	
1)	 katra	sarakstā	 ietvertā	kandidāta	parakstīts	paziņojums,	ka	viņš	piekrīt	savas	kandidatūras	

izvirzīšanai	un	savu	personas	datu	apstrādei,	kas	veicama	saskaņā	ar	šā	likuma	prasībām;	
2)	 visu	sarakstā	ietverto	kandidātu	parakstīta	priekšvēlēšanu	programma,	kuras	apjoms	nedrīkst	

pārsniegt	4000	iespiedzīmes;	
3)	 katra	 sarakstā	 ietvertā	 kandidāta	 parakstīta	 deklarācija,	 ka	 viņš	 atbilst	 šā	 likuma	 4.panta	

prasībām	un	uz	viņu	neattiecas	šā	likuma	5.pantā	minētie	ierobežojumi;	
4)	 šādas	katra	sarakstā	ietvertā	kandidāta	parakstītas	ziņas:	

a)	 kandidāta	 vārds,	 uzvārds,	 dzimšanas	 gads,	 dzimums,	 ja	 vēlas,	 —	 arī	 tautība,	 ģimenes	
stāvoklis,	

b)	 personas	kods,	
c)	 ārvalsts	pilsonība	(pavalstniecība),	ja	tāda	ir,	
d)	 dzīvesvieta	(republikas	pilsēta	vai	novads),	
e)	 darbavietas	un	ieņemamie	amati	(arī	amati	politiskajās	partijās,	reliģiskajās	organizācijās,	

arodbiedrībās,	biedrībās	un	nodibinājumos)	vai	—	ja	darbavietas	nav	—	nodarbošanās,	
statuss,	

f)	 kādas	 izglītības	 iestādes	 beidzis	 un	 kurā	 gadā,	 kāda	 izglītības	 pakāpe	 iegūta	 un	 kādā	
specialitātē,	

g)	 pašnovērtējums	par	latviešu	valodas	prasmi,	
h)	 ir	 vai	 nav	 sadarbojies	 ar	 PSRS,	 Latvijas	 PSR	 vai	 ārvalstu	 valsts	 drošības	 dienestiem,	

izlūkdienestiem	vai	pretizlūkošanas	dienestiem	kā	šo	dienestu	ārštata	darbinieks,	aģents,	
rezidents	vai	konspiratīvā	dzīvokļa	turētājs,	

i)	 pēc	stāvokļa	vēlēšanu	saraksta	iesniegšanas	gada	1.janvārī	—	kandidāta	īpašumā	vai	valdījumā	
(arī	sakarā	ar	nodibināto	aizbildnību	vai	aizgādnību)	esošie	nekustamie	īpašumi	(to	veids	un	
atrašanās	vietas),	kandidātam	piederošie	valsts	 institūcijās	 reģistrējamie	 transportlīdzekļi	
(sauszemes,	gaisa	un	ūdens	 transporta	 līdzekļi	—	to	veids,	 izlaides	un	reģistrācijas	gads),	
nekustamie	īpašumi	(to	veids	un	atrašanās	vietas),	kurus	kandidāts	iznomā	citām	personām	
vai	 nomā	 no	 citām	 personām,	 kandidāta	 parādsaistību	 summa,	 ja	 parādsaistību	 vērtība	
katrā	gadījumā	atsevišķi	vai	kopā	pārsniedz	20	valdības	noteiktās	minimālās	mēnešalgas,	
kandidāta	izsniegto	aizdevumu	summa,	ja	aizdevumu	vērtība	katrā	gadījumā	atsevišķi	vai	
kopā	pārsniedz	20	valdības	noteiktās	minimālās	mēnešalgas,	kandidātam	piederošas	kapitāla	
daļas	(akcijas,	pajas),	norādot	kapitāla	daļu	skaitu	un	summu,	kandidāta	skaidrās	naudas	
uzkrājumi,	ja	to	summa	pārsniedz	500	latus,	bezskaidrās	naudas	uzkrājumi	un	bezskaidrās	
naudas	 norēķinu	 karšu	 kontu	 atlikumi,	 ja	 to	 summa	 pārsniedz	 500	 latus	 (norādot	 katra	
bezskaidrās	 naudas	 uzkrājumu	 turētāja	 vai	 bezskaidrās	 naudas	 norēķinu	 kartes	 izdevēja	
nosaukumu),	 kandidātam	 piederošie	 vērtspapīri	 sadalījumā	 pa	 to	 veidiem	 [norādot	 to	
veidu,	skaitu,	summu	(nominālvērtībā)	un	juridiskās	personas	—	vērtspapīru	emitenta	—	
nosaukumu,	privatizācijas	un	kompensācijas	sertifikātiem	norādot	tikai	to	skaitu],	

j)	 (izslēgts ar 09.03.2006. likumu);	
5)	 (izslēgts ar 09.05.2002. likumu).
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 09.05.2002., 30.05.2002., 09.03.2006., 31.05.2007. un 
26.02.2009. likumu, kas stājas spēkā 01.04.2009. 4.punkta “d” un “e” apakšpunktu jaunā redakcija 
stājas spēkā 01.07.2009. Sk. Pārejas noteikumu.)



Saeimas vēlēšanu likums

14

12. pants.	 (1)	 Centrālā	vēlēšanu	komisija	reģistrē	tikai	tādus	kandidātu	sarakstus,	kuru	iesniedzēji	ir	iemaksājuši	
Centrālās	vēlēšanu	komisijas	depozītā	1000	latu	drošības	naudu.	

	 (2)	 Banka	drošības	naudas	iemaksātājam	izsniedz	dokumentu,	kurā	norādīts,	kas	naudu	iemaksājis,	
kad	tā	iemaksāta	un	kāds	nosaukums	ir	kandidātu	sarakstam,	par	kuru	drošības	nauda	iemaksāta.	
Šis	dokuments	iesniedzams	Centrālajai	vēlēšanu	komisijai.	

	 (3)	 Iemaksātā	 drošības	 nauda	 dod	 tiesības	 iesniegt	 viena	 nosaukuma	 kandidātu	 sarakstus	 visos	
vēlēšanu	apgabalos,	un	tā	atdodama	iemaksātājam,	ja	no	šā	nosaukuma	kandidātu	saraksta	kaut	
vienā	vēlēšanu	apgabalā	ievēlēts	vismaz	viens	deputāts.	

	 (4)	 Drošības	naudu,	kas	iemaksāta	par	tāda	nosaukuma	kandidātu	sarakstu,	no	kura	neviens	deputāts	
nav	ievēlēts,	Centrālā	vēlēšanu	komisija	iemaksā	valsts	budžetā.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 30.05.2002. likumu, kas stājas spēkā 27.06.2002.)

13. pants.	 (1)	 Kandidātu	saraksti,	kas	iesniegti,	ievērojot	šā	likuma	prasības,	tiek	reģistrēti	Centrālajā	vēlēšanu	
komisijā.	

	 (2)	 Reģistrētie	 kandidātu	 saraksti	 nav	 atsaucami,	 un	 grozījumus	 tajos	 var	 izdarīt	 tikai	 Centrālā	
vēlēšanu	komisija	kādā	no	šādiem	veidiem:	
1)	 izsvītrojot	pieteikto	kandidātu,	ja	konstatē,	ka:	

a)	 personai	nav	tiesību	kandidēt	Saeimas	vēlēšanās,	
b)	 kandidāts	 ir	 persona,	 kura	 nav	 šā	 likuma	 6.panta	 pirmajā	 vai	 otrajā	 daļā	 noteiktajā	

kārtībā	atstājusi	ieņemamo	amatu	(dienestu),	
c)	 viena	 un	 tā	 pati	 persona	 pieteikta	 dažādu	 nosaukumu	 kandidātu	 sarakstos	 vai	 viena	

nosaukuma	kandidātu	sarakstā	dažādos	vēlēšanu	apgabalos	(10.panta	trešā	daļa),	
d)	 kandidāts	miris;	

2)	 izdarot	tehniska	rakstura	labojumus.	
	 (3)	 Šā	panta	otrās	daļas	1.punkta	“a”	un	“d”	apakšpunktā	noteiktajos	gadījumos	kandidāts	svītrojams,	

pamatojoties	uz	attiecīgās	iestādes	izdotu	izziņu	vai	tiesas	spriedumu.	To,	ka	kandidāts:	
1)	 nav	Latvijas	pilsonis	vai	ir	Latvijas	pilsonis,	kurš	vēlēšanu	dienā	nav	vecāks	par	21	gadu,	—	

apliecina	Pilsonības	un	migrācijas	lietu	pārvalde;	
2)	 izcieš	sodu	brīvības	atņemšanas	vietā,	—	apliecina	Iekšlietu	ministrijas	Informācijas	centrs;	
3)	 ir	 bijis	 sodīts	 par	 tīšu	 noziedzīgu	 nodarījumu	 un	 sodāmība	 nav	 dzēsta	 vai	 noņemta,	 —	

apliecina	Iekšlietu	ministrijas	Informācijas	centrs;	
4)	 Krimināllikumā	paredzētā	nodarījuma	izdarīšanas	laikā	atradies	nepieskaitāmības	stāvoklī,	

ierobežotas	pieskaitāmības	stāvoklī	vai	arī	pēc	noziedzīga	nodarījuma	izdarīšanas	saslimis	ar	
psihiskiem	traucējumiem,	kas	tam	atņēmuši	iespēju	saprast	savu	rīcību	vai	to	vadīt,	un	viņam	
sakarā	ar	to	piemērots	medicīniska	rakstura	piespiedu	līdzeklis	vai	arī	lieta	izbeigta	bez	šāda	
piespiedu	līdzekļa	piemērošanas,	—	apliecina	Iekšlietu	ministrijas	Informācijas	centrs;	

5)	 ir	 vai	 ir	 bijis	 PSRS,	 Latvijas	 PSR	 vai	 ārvalstu	 valsts	 drošības	 dienestu,	 izlūkdienestu	 vai	
pretizlūkošanas	dienestu	štata	darbinieks,	—	apliecina	attiecīgās	tiesas	spriedums;	

6)	 pēc	 1991.gada	 13.janvāra	 darbojies	 PSKP	 (LKP),	 Latvijas	 PSR	 Darbaļaužu	 internacionālajā	
frontē,	Darba	kolektīvu	apvienotajā	padomē,	Kara	un	darba	veterānu	organizācijā,	Vislatvijas	
sabiedrības	 glābšanas	 komitejā	 vai	 tās	 reģionālajās	 komitejās,	 —	 apliecina	 attiecīgās	 tiesas	
spriedums;	

7)	 (izslēgts ar 09.05.2002. likumu); 
8)	 ir	miris,	—	apliecina	Pilsonības	un	migrācijas	lietu	pārvalde;	
9)	 saskaņā	 ar	 tiesas	 spriedumu	 nav	 tiesīgs	 kandidēt	 Saeimas,	 Eiropas	 Parlamenta,	 republikas	

pilsētas	domes	un	novada	domes	vēlēšanās,	—	apliecina	Iekšlietu	ministrijas	Informācijas	centrs.	
	 (4)	 Šā	panta	trešajā	daļā	minētajām	iestādēm	attiecīgās	ziņas	rakstveidā	jāiesniedz	Centrālajai	vēlēšanu	

komisijai	pēc	tās	pieprasījuma	bez	maksas	piecu	dienu	laikā.	
	 (5)	 Ja	Centrālā	vēlēšanu	komisija	informāciju	par	to,	ka	pieteiktajam	kandidātam	nav	tiesību	kandidēt	

Saeimas	 vēlēšanās,	 saņem	 vēlāk	 nekā	 50.dienā	 pirms	 vēlēšanām	 un	 nav	 iespējams	 izgatavot	
jaunas	attiecīgā	kandidātu	saraksta	vēlēšanu	zīmes,	vēlētājiem	izsniedzamas	sagatavotās	attiecīgā	
kandidātu	saraksta	vēlēšanu	zīmes	ar	šā	kandidāta	vārdu	un	uzvārdu.	Balsu	skaitīšanā	un	vēlēšanu	
rezultātu	aprēķināšanā	par	attiecīgo	personu	nodotās	balsis	netiek	ņemtas	vērā.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 09.05.2002., 30.05.2002., 09.03.2006., 26.02.2009. un 
31.03.2010. likumu, kas stājas spēkā 04.05.2010.)

13.1 pants.	 (1)	 Centrālās	vēlēšanu	komisijas	lēmumu	par	kandidātu	saraksta	reģistrēšanu	vai	atteikumu	reģistrēt	
kandidātu	sarakstu,	kā	arī	par	pieteiktā	kandidāta	svītrošanu	no	reģistrētā	kandidātu	saraksta	var	
pārsūdzēt	tiesā	triju	darbdienu	laikā	no	minētā	lēmuma	pieņemšanas.	

	 (2)	 Lai	 izpildītu	 tiesas	spriedumu,	ar	kuru	atcelts	 šā	panta	pirmajā	daļā	minētais	 lēmums,	Centrālā	
vēlēšanu	 komisija	 reģistrē	 vai	 svītro	 attiecīgo	 kandidātu	 sarakstu	 vai	 arī	 pieteikto	 kandidātu	
atjauno	reģistrētajā	kandidātu	sarakstā	vai	svītro	no	tā.
(09.03.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 06.04.2006.)



Saeimas vēlēšanu likums

15

14. pants.	 (1)	 Centrālā	vēlēšanu	komisija	numurē	kandidātu	sarakstus,	vispirms	izlozes	kārtībā	nosakot	numurus	tiem	
kandidātu	sarakstiem,	kuri	reģistrēti	visos	piecos	vēlēšanu	apgabalos,	pēc	tam	tiem,	kuri	reģistrēti	četros	
vēlēšanu	apgabalos,	un	tā	tālāk.	Katrā	no	iepriekšminētajām	grupām	izloze	notiek	sarakstu	reģistrēšanas	
secībā.	Viena	nosaukuma	kandidātu	sarakstiem	visos	vēlēšanu	apgabalos	ir	vienāds	numurs.	

	 (2)	 Centrālā	vēlēšanu	komisija	nodrošina	kandidātu	sarakstu	nodrukāšanu	uz	atsevišķām	veidlapām —	
vēlēšanu	zīmēm	—	un	to	nogādāšanu	vēlēšanu	iecirkņu	komisijām.	

	 (3)	 Vēlēšanu	zīmē	norāda:	
1)	 vēlēšanu	apgabalu;	
2)	 kandidātu	saraksta	numuru;	
3)	 kandidātu	saraksta	nosaukumu;	
4)	 pieteikto	kandidātu	vārdu	un	uzvārdu.	

	 (4)	 Vēlēšanu	zīmē	pretī	katra	kandidāta	uzvārdam	ir	vieta	vēlētāja	atzīmes	izdarīšanai.	
	 (5)	 Centrālā	 vēlēšanu	 komisija	 nodrošina	 vēlēšanu	 aplokšņu	 izgatavošanu	 un	 nogādāšanu	 vēlēšanu	

iecirkņu	komisijām.	
	 (6)	 Uz	vēlēšanu	aploksnes	norāda	vēlēšanu	nosaukumu	un	ievēlējamās	Saeimas	kārtas	numuru.

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006. likumu, kas stājas spēkā 06.04.2006.)
15. pants.  Centrālā	vēlēšanu	komisija	nodrošina,	lai	ne	vēlāk	kā	divdesmit	dienas,	bet,	ja	Saeimas	vēlēšanas	

notiek	 Satversmes	 48.pantā	 paredzētajā	 gadījumā,—	 ne	 vēlāk	 kā	 desmit	 dienas	 pirms	 vēlēšanu	
dienas	laikrakstā	“Latvijas	Vēstnesis”	tiktu	publicētas:	
1)	 priekšvēlēšanu	programmas;	
2)	 visi	 kandidātu	 saraksti,	 norādot	 šajā	 likumā	 minētās	 ziņas	 par	 katru	 kandidātu,	 izņemot	

kandidāta	personas	kodu;	
3)	 šā	likuma	11.panta	4.punkta	“a”	un	“c”	—	“i”	apakšpunktā	minētās	ziņas	par	katru	kandidātu;	
4)	 to	 kandidātu	 vārdi	 un	 uzvārdi,	 attiecībā	 uz	 kuriem	 Totalitārisma	 seku	 dokumentēšanas	

centram	ir	ziņas,	ka	tā	rīcībā,	Valsts	arhīvā	vai	citās	valsts	glabātavās	ir	dokumenti,	kas	liecina,	
ka	šie	kandidāti	varētu	būt	sadarbojušies	ar	PSRS,	Latvijas	PSR	vai	ārvalstu	valsts	drošības	
dienestiem,	izlūkdienestiem	vai	pretizlūkošanas	dienestiem	kā	šo	dienestu	ārštata	darbinieki,	
aģenti,	rezidenti	vai	konspiratīvā	dzīvokļa	turētāji.

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 09.05.2002., 30.05.2002., 09.03.2006. un 31.03.2010. 
likumu, kas stājas spēkā 04.05.2010.)

III nodaļa 
Vēlēšanu kārtība

16. pants.	 (1)	 Vismaz	10	dienas	pirms	vēlēšanu	dienas	katrā	vēlēšanu	iecirknī:	
1)	 vēlētājiem	 redzamā	 vietā	 izliekami	 paziņojumi	 par	 pieteikto	 kandidātu	 sarakstiem	 un	

priekšvēlēšanu	programmas;	
2)	 jābūt	 pieejamām	 šajā	 likumā	 minētajām	 ziņām	 par	 katru	 kandidātu,	 izņemot	 kandidāta	

personas	kodu.	
	 (2)	 Ne	vēlāk	kā	15	dienas	pirms	vēlēšanu	dienas	republikas	pilsētu	un	novadu	vēlēšanu	komisijas	izziņo	

vēlēšanu	iecirkņu	adreses	un	laiku,	kad	tie	ir	atvērti.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 09.05.2002., 30.05.2002., 09.03.2006. un 26.02.2009. likumu, 
kas stājas spēkā 01.04.2009. Otrās daļas jaunā redakcija stājas spēkā 01.07.2009. Sk. Pārejas noteikumu.)

17. pants.	 	 Vēlēšanas	notiek	no	pulksten	7	rītā	līdz	pulksten	8	vakarā	pēc	vietējā	laika	oktobra	mēneša	pirmajā	
sestdienā.	Ja	Saeimas	vēlēšanas	Saeimas	atlaišanas	gadījumā	notiek	citā	gada	laikā,	vēlēšanu	dienu	
nosaka	Centrālā	vēlēšanu	komisija.
(04.09.2003. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 31.03.2010. likumu, kas stājas spēkā 
04.05.2010.)

18. pants.	 (1)	 Pulksten	7	no	rīta	iecirkņa	komisijas	priekšsēdētājs	vai	sekretārs	komisijas	klātbūtnē	pārliecinās	
par	 to,	 vai	 vēlēšanu	 kastes,	 kurās	 paredzēts	 iemest	 vēlēšanu	 zīmes,	 ir	 tukšas.	 Pēc	 tam	 iecirkņa	
komisijas	 priekšsēdētājs	 vai	 sekretārs	 vēlēšanu	 kasti	 un	 tās	 atveramo	 daļu	 nostiprina	 ar	 uzlīmi,	
kuru	apzīmogo	ar	komisijas	zīmogu	un	paraksta	visi	klātesošie	komisijas	locekļi.	Uz	uzlīmes	var	
parakstīties	arī	novērotāji,	ja	tādi	ir	ieradušies.	

	 (2)	 Netraucējot	 komisijas	 darbu,	 vēlēšanu	 norisi	 iecirknī	 vienlaikus	 var	 novērot	 ne	 vairāk	 kā	 divi	
pilnvaroti	novērotāji	no	katras	politiskās	partijas	vai	politisko	partiju	apvienības,	kas	attiecīgajā	
vēlēšanu	apgabalā	ir	iesniegušas	kandidātu	sarakstu,	kā	arī	Centrālās	vēlēšanu	komisijas,	attiecīgās	
republikas	 pilsētas	 vai	 novada	 vēlēšanu	 komisijas	 locekļi	 un	 šo	 komisiju	 pilnvarotas	 personas,	
plašsaziņas	līdzekļu	pārstāvji.	Par	pilnvarotu	novērotāju	nevar	būt	deputāta	kandidāts.
(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006. un 26.02.2009. likumu, kas 
stājas spēkā 01.04.2009. Otrās daļas jaunā redakcija stājas spēkā 01.07.2009. Sk. Pārejas noteikumu.)



Saeimas vēlēšanu likums

16

19. pants. (1)	 Vēlēšanu	laikā	kārtību	vēlēšanu	telpās	uzrauga	vēlēšanu	iecirkņa	komisijas	priekšsēdētājs.	Viņš	raugās,	
lai	vēlēšanu	telpās	un	tuvāk	par	50	metriem	no	ieejas	ēkā,	kurā	atrodas	vēlēšanu	iecirknis,	nenotiktu	
vēlēšanu	brīvības	ierobežošana	un	kārtības	traucēšana,	kā	arī	aģitācija.	

	 (2)	 Vēlēšanu	iecirkņa	komisijas	priekšsēdētājs	atbild	par	vēlēšanu	dokumentu,	materiālu	un	attiecīgajai	
iecirkņa	komisijai	nodotās	mantas	uzraudzību	un	glabāšanu.
(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006. likumu, kas stājas spēkā 
06.04.2006.)

20. pants.	 (1)	 Vēlētāja	personu	apliecinošs	dokuments	ir	Latvijas	pilsoņa	pase.	
	 (2)	 (Izslēgta ar 26.03.1998. likumu.)

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998. likumu, kas stājas spēkā 21.04.1998.)
21. pants.	 	 Izņemot	šā	likuma	25.	pantā	paredzētos	gadījumus,	vēlētājs	var	balsot	tikai	personiski.
22. pants.	 (1)	 Balsošana	vēlēšanās	ir	aizklāta.	
	 (2)	 Katrs	 vēlētājs	 saņem	 no	 iecirkņa	 komisijas	 visu	 vēlēšanu	 apgabalā	 pieteikto	 kandidātu	 sarakstu	

vēlēšanu	 zīmes	 un	 vēlēšanu	 aploksni,	 kura	 apzīmogota	 ar	 attiecīgās	 iecirkņa	 komisijas	 zīmogu.	
Šajā	aploksnē	vēlētājam	jāieliek	vēlēšanu	zīme,	kas	atbilst	tam	kandidātu	sarakstam,	par	kuru	viņš	
balso.	Atsevišķu	vēlēšanu	zīmju	izsniegšana	ir	aizliegta.	

	 (3)	 Vēlēšanu	 telpās	 vēlēšanu	 iecirkņa	 komisijas	 (turpmāk	 —	 iecirkņa	 komisija)	 loceklis,	 iepriekš	
pārliecinājies,	ka	persona	 ir	vēlētājs	un	tās	pasē	nav	atzīmes	par	piedalīšanos	attiecīgās	Saeimas	
vēlēšanās,	 balsotāju	 sarakstā	 ieraksta	 vēlētāja	 vārdu,	 uzvārdu,	 personas	 kodu	 un	 izdara	 vēlētāja	
pasē	 atzīmi	 par	 piedalīšanos	 attiecīgās	 Saeimas	 vēlēšanās.	 Vēlētājs	 parakstās	 balsotāju	 sarakstā	
par	visu	attiecīgajā	apgabalā	pieteikto	kandidātu	sarakstu	vēlēšanu	zīmju	un	vēlēšanu	aploksnes	
saņemšanu.	

	 (4)	 Vēlēšanu	komisiju	locekļiem	ir	aizliegts	aģitēt	par	vai	pret	kandidātiem	vai	kandidātu	sarakstiem.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 30.05.2002. un 09.03.2006. likumu, kas stājas spēkā 
06.04.2006.)

23. pants.	 (1)	 Vēlēšanu	 telpās	 ierīkojama	atsevišķa	 istaba	vai	nodalījums,	kur	vēlētājs	vienatnē	 ieliek	aploksnē	
vienu	vēlēšanu	zīmi	un	aploksni	aizlīmē.	

	 (2)	 Vēlēšanu	zīmē	pretī	kandidātu	uzvārdiem	vēlētājs	pēc	savas	izvēles	var	izdarīt	atzīmi	“+”,	neizdarīt	
atzīmi	vai	svītrot	kandidāta	vārdu	vai	uzvārdu.	

	 (3)	 Atzīmi	 “+”	 pretī	 kāda	 kandidāta	 uzvārdam	 vēlētājs	 izdara,	 ja	 viņš	 īpaši	 atbalsta	 šā	 kandidāta	
ievēlēšanu.	 Ja	vēlētājs	neatbalsta	kādu	no	 šajā	vēlēšanu	zīmē	esošajiem	kandidātiem,	viņš	 svītro	
šā	kandidāta	vārdu	vai	uzvārdu.	Vēlētājs	var	ielikt	aploksnē	arī	negrozītu	(bez	atzīmēm)	vēlēšanu	
zīmi.	

	 (4)	 Aizlīmēto	 vēlēšanu	 aploksni	 vēlēšanu	 komisijas	 locekļa	 klātbūtnē	 iemet	 aizzīmogotajā	 vēlēšanu	
kastē.	

	 (5)	 Ja	 vēlētājs	 pirms	 vēlēšanu	 zīmes	 ielikšanas	 aploksnē	 un	 tās	 aizlīmēšanas	 šo	 zīmi	 vai	 vēlēšanu	
aploksni	ir	sabojājis,	to	vietā	viņam	tiek	izsniegta	jauna	vēlēšanu	aploksne	vai	jaunas	visu	vēlēšanu	
apgabalā	pieteikto	kandidātu	sarakstu	vēlēšanu	zīmes.	Par	atkārtotu	vēlēšanu	aploksnes	saņemšanu	
vēlētājs	parakstās	balsotāju	sarakstā,	un	par	to	tiek	izdarīta	atzīme	vēlēšanu	gaitas	protokolā.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 30.05.2002. un 09.03.2006. likumu, kas stājas spēkā 
06.04.2006.)

24. pants.	 (1)	 Ja	 atsevišķi	 vēlētāji	 veselības	 stāvokļa	 dēļ	 nevar	 ierasties	 vēlēšanu	 telpās,	 iecirkņa	 komisija,	
pamatojoties	 uz	 šo	 vēlētāju	 vai	 viņu	 pilnvarotas	 personas	 rakstveida	 iesniegumu,	 kas	 reģistrēts	
īpašā	žurnālā,	organizē	balsošanu	šo	vēlētāju	atrašanās	vietā,	nodrošinot	aizklātību.	Šo	balsošanu	
ir	tiesīgi	uzraudzīt	tam	pilnvaroti	novērotāji.	

	 (2)	 Balsošana	 vēlētāju	 atrašanās	 vietā	 tiek	 organizēta	 arī	 šā	 panta	 pirmajā	 daļā	 minēto	 personu	
kopējiem,	ja	viņi	savlaicīgi	iesnieguši	rakstveida	iesniegumu	par	balsošanu	savā	atrašanās	vietā.	

	 (3)	 Citu	vēlētāju	balsošana	ārpus	vēlēšanu	telpām	nav	pieļaujama.	
	 (4)	 Iecirkņa	komisija	vēlēšanu	dienā	turpina	pieņemt	rakstveida	iesniegumus	par	balsošanu	vēlētāju	

atrašanās	vietā.	Pēc	pulksten	12	dienā	pieņemtos	iesniegumus	iecirkņa	komisija	apmierina,	 ja	 ir	
iespējams	ierasties	vēlētāju	atrašanās	vietā	līdz	pulksten	8	vakarā.	

	 (5)	 Vēlētāji,	 kuri	 saskaņā	 ar	 šā	 panta	 pirmo	 un	 otro	 daļu	 balso	 savā	 atrašanās	 vietā,	 tiek	 ierakstīti	
atsevišķā	balsotāju	sarakstā	balsošanai	vēlētāja	atrašanās	vietā,	un	aizlīmētās	vēlēšanu	aploksnes	
tiek	iemestas	atsevišķā	aizzīmogotā	kastē.	

	 (6)	 Ziņas	 par	 balsošanai	 vēlētāju	 atrašanās	 vietā	 izsniegtajām	 un	 pāri	 palikušajām,	 tai	 skaitā	
sabojātajām,	vēlēšanu	aploksnēm	ierakstāmas	vēlēšanu	gaitas	protokolā.	

	 (7)	 (Izslēgta ar 26.02.2009. likumu.)
(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006. un 26.02.2009. likumu, kas 
stājas spēkā 01.04.2009.)



Saeimas vēlēšanu likums

17

25. pants.	 	 Ja	 vēlētājs	 fizisku	 trūkumu	 dēļ	 pats	 nespēj	 balsot	 vai	 parakstīties	 balsotāju	 sarakstā,	 vēlētāja	
klātbūtnē	pēc	viņa	norādījumiem	atzīmes	vēlēšanu	zīmē	 izdara	vai	balsotāju	sarakstā	parakstās	
vēlētāja	ģimenes	loceklis	vai	kāda	cita	persona,	kurai	vēlētājs	uzticas.	Par	to	balsotāju	sarakstā	tiek	
izdarīta	attiecīga	atzīme.	Šāda	persona	nevar	būt	attiecīgās	vēlēšanu	komisijas	loceklis.
(26.03.1998. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006. likumu, kas stājas spēkā 
06.04.2006.)

26. pants.	 (1)	 Vēlēšanu	dienā	darba	devēja	pienākums	ir	atbrīvot	darbinieku	no	darba	pienākumu	veikšanas	uz	
laiku,	kas	nepieciešams	balsošanai.	

	 (2)	 Karavīri	 vēlēšanu	 dienā	 atbrīvojami	 no	 dienesta	 pienākumiem	 uz	 laiku,	 kas	 nepieciešams	
balsošanai.
(09.03.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 06.04.2006.)

27. pants.	 (1)	 Vēlēšanu	dienā	pēc	pulksten	8	vakarā	vēlēšanu	zīmes	var	nodot	tikai	tie	vēlētāji,	kuri	bija	ieradušies	
vēlēšanu	telpās	pirms	pulksten	8	vakarā.	Pēc	tam	vēlēšanu	telpas	slēdz.	

	 (2)	 (Izslēgta ar 26.03.1998. likumu.)
	 (3)	 (Izslēgta ar 26.03.1998. likumu.)

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998., 06.04.2006. un 31.03.2010. likumu, kas stājas spēkā 
04.05.2010.)

28. pants.	 (1)	 Sākot	ar	vēlēšanu	iecirkņa	atvēršanu,	vēlēšanu	iecirkņa	komisijas	sekretārs	vai	—	viņa	prombūtnes	
laikā	—	cits	vēlēšanu	komisijas	priekšsēdētāja	pilnvarots	komisijas	loceklis	raksta	vēlēšanu	gaitas	
protokolu	Centrālās	vēlēšanu	komisijas	noteiktajā	kārtībā.	

	 (2)	 Sūdzības	par	vēlēšanu	norisi	vēlētāji	nekavējoties	iesniedz	vēlēšanu	iecirkņa	komisijas	priekšsēdētājam,	
un	tās	tiek	reģistrētas	vēlēšanu	gaitas	protokolā.	Jebkura	sūdzība	par	vēlēšanu	norisi	 jāizskata	un	
jādod	atbilde	sūdzības	iesniedzējam,	bet	tās	saturs	jāieraksta	vēlēšanu	gaitas	protokolā.
(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006. likumu, kas stājas spēkā 
06.04.2006.)

IV nodaļa 
Balsu skaitīšana un vēlēšanu rezultātu aprēķināšana 

29. pants.	 (1)	 Iepriekšējā	balsu	skaitīšana	sākas	tūlīt	pēc	vēlēšanu	iecirkņa	slēgšanas.	Skaitīšanu	izdara	iecirkņa	
komisijas	atklātā	sēdē.	

	 (2)	 Netraucējot	komisijas	darbu,	sēdē	vienlaikus	var	būt	klāt	ne	vairāk	kā	divi	pilnvaroti	novērotāji	
no	katras	politiskās	partijas	vai	politisko	partiju	apvienības,	kas	attiecīgajā	vēlēšanu	apgabalā	 ir	
iesniegušas	kandidātu	sarakstu,	kā	arī	Centrālās	vēlēšanu	komisijas,	attiecīgās	republikas	pilsētas	
vai	 novada	 vēlēšanu	 komisijas	 locekļi	 un	 šo	 komisiju	 pilnvarotas	 personas,	 plašsaziņas	 līdzekļu	
pārstāvji.
(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006. un 26.02.2009. likumu, kas 
stājas spēkā 01.04.2009. Otrās daļas jaunā redakcija stājas spēkā 01.07.2009. Sk. Pārejas noteikumu.)

30. pants.	 	 Tūlīt	pēc	vēlēšanu	iecirkņa	slēgšanas	vēlēšanu	iecirkņa	komisija	aizzīmogo	vēlēšanu	kastes,	slēdz	
balsotāju	sarakstus	un	sagatavo	telpu	balsu	skaitīšanai.	Balsošanā	neizmantotie	vēlēšanu	materiāli	
Centrālās	vēlēšanu	komisijas	noteiktajā	kārtībā	iesaiņojami	vai	novietojami	tā,	lai	tie	netraucētu	
balsu	skaitīšanu.
(30.05.2002. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 27.06.2002.)

31. pants.	 (1)	 Par	 balsu	 skaitīšanu	 vēlēšanu	 iecirkņa	 komisija	 raksta	 balsu	 skaitīšanas	 protokolu	 divos	
eksemplāros.	Balsu	skaitīšanas	protokols	sastāv	no	divām	daļām:	
1)	 iepriekšējā	balsu	skaitīšana	(turpmāk	—	balsu	skaitīšanas	protokola	pirmā	daļa);	
2)	 balsu	skaitīšanas	galīgie	rezultāti	(turpmāk	—	balsu	skaitīšanas	protokola	otrā	daļa).	

	 (2)	 Pirms	vēlēšanu	kastes	tiek	atvērtas,	vēlēšanu	iecirkņa	komisija	balsu	skaitīšanas	protokola	pirmajā	
daļā	ieraksta	ziņas	par	saņemtajām,	izlietotajām	un	pāri	palikušajām	vēlēšanu	aploksnēm,	balsotāju	
skaitu	 iecirknī	 un	 vēlētāju	 atrašanās	 vietās.	 Balsošanā	 neizmantotās	 apzīmogotās	 vēlēšanu	
aploksnes	dzēš.	

	 (3)	 Pēc	 šā	 panta	 otrajā	 daļā	 minēto	 ziņu	 ierakstīšanas	 balsu	 skaitīšanas	 protokola	 pirmajā	 daļā	 un	
balsu	 skaitīšanā	 neizmantojamo	 materiālu	 un	 vēlēšanu	 aplokšņu	 iesaiņošanas	 atver	 vēlēšanu	
kastes.	Vēlēšanu	kastes	atver	pa	vienai	un	saskaita	vēlēšanu	aploksnes.	

	 (4)	 No	katras	vēlēšanu	kastes	 izņemtās	vēlēšanu	aploksnes,	 tās	neatverot,	sašķirojamas	derīgajās	un	
nederīgajās	vēlēšanu	aploksnēs.	

	 (5)	 Par	nederīgām	uzskatāmas	saplēstas	vēlēšanu	aploksnes,	vēlēšanu	aploksnes,	kuras	nav	apzīmogotas	
ar	attiecīgās	vēlēšanu	iecirkņa	komisijas	zīmogu,	kā	arī	vēlēšanu	aploksnes,	uz	kurām	nav	norādīts	
attiecīgo	vēlēšanu	nosaukums	un	ievēlējamās	Saeimas	kārtas	numurs.	



Saeimas vēlēšanu likums

18

	 (6)	 Nederīgās	vēlēšanu	aploksnes	saskaita	un	neatvērtas	iesaiņo,	norādot,	ka	sainī	atrodas	nederīgās	
vēlēšanu	aploksnes,	un	to	skaitu.	Nederīgo	vēlēšanu	aplokšņu	kopskaits	ierakstāms	vēlēšanu	gaitas	
protokolā.	

	 (7)	 No	katras	vēlēšanu	kastes	izņemto	derīgo	vēlēšanu	aplokšņu	skaitam	jābūt	vienādam	ar	attiecīgajā	
balsotāju	sarakstā	ierakstīto	vēlētāju	skaitu	vai	mazākam	par	to.	

	 (8)	 Ja	 vēlēšanu	 kastē	 ir	 vēlēšanu	 zīmes,	 kas	 neatrodas	 vēlēšanu	 aploksnēs,	 tās	 ir	 dzēšamas	 un	
iesaiņojamas	Centrālās	vēlēšanu	komisijas	noteiktajā	kārtībā.
(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006. likumu, kas stājas spēkā 
06.04.2006.)

32. pants.	 (1)	 Pēc	derīgo	vēlēšanu	aplokšņu	saskaitīšanas	tās	atver	un	vienlaikus	konstatē	to	saturu:	
1)	 aploksnē	ir	viena	attiecīgā	apgabala	vēlēšanu	zīme;	
2)	 aploksnē	ir	vairāk	par	vienu	vēlēšanu	zīmi;	
3)	 aploksnē	ir	cita	apgabala	vēlēšanu	zīme;	
4)	 aploksnē	ir	saplēsta	vēlēšanu	zīme;	
5)	 aploksnē	nav	vēlēšanu	zīmes.	

	 (2)	 Aploksnes,	kurās	atradās	pa	vienai	attiecīgā	apgabala	vēlēšanu	zīmei,	pēc	zīmju	izņemšanas	nav	
jāsaglabā.	Vēlēšanu	zīmes	no	šīm	aploksnēm	novieto	vienkopus	skaitīšanai.	

	 (3)	 Tukšās	 vēlēšanu	 aploksnes,	 kā	 arī	 vēlēšanu	 aploksnes,	 kurās	 atradās	 vairāk	 par	 vienu	 vēlēšanu	
zīmi	vai	saplēsta	vēlēšanu	zīme,	vai	cita	apgabala	vēlēšanu	zīme,	kopā	ar	to	saturu	novietojamas	
atsevišķi.
(30.05.2002. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 27.06.2002.)

33. pants.	 (1)	 Pēc	tam,	kad	atvērtas	visas	derīgās	vēlēšanu	aploksnes,	iecirkņa	komisija	lemj	par	to	vēlēšanu	zīmju	
derīgumu,	 kuras	 atradās	 vēlēšanu	 aploksnēs	 ar	 vairākām	 vēlēšanu	 zīmēm,	 saplēstām	 vēlēšanu	
zīmēm	un	cita	apgabala	vēlēšanu	zīmēm.	

	 (2)	 Ja	vēlēšanu	aploksnē	ir	vairākas	pilnīgi	vienādas	vēlēšanu	zīmes,	par	derīgu	atzīstama	un	skaitīšanai	
pie	derīgajām	vēlēšanu	zīmēm	pievienojama	viena	no	tām,	bet	pārējās	atzīstamas	par	nederīgām.	

	 (3)	 Par	 vēlēšanu	 aploksnēm	 bez	 derīgām	 vēlēšanu	 zīmēm	 uzskatāmas	 aploksnes,	 kurās	 ir	 saplēstas	
vēlēšanu	zīmes,	kā	arī	tukšās	vēlēšanu	aploksnes.	

	 (4)	 Ja	vēlēšanu	aploksnē	ir	vairāk	par	vienu	vēlēšanu	zīmi	un	turklāt	vēlēšanu	zīmes	nav	vienādas	pēc	
satura	(arī	pēc	izdarītajām	atzīmēm),	tā	atzīstama	par	aploksni	bez	derīgas	vēlēšanu	zīmes.	

	 (5)	 Domstarpības	par	vēlēšanu	zīmju	derīgumu	vēlēšanu	iecirkņa	komisija	izšķir	ar	balsu	vairākumu.	
Balsīm	sadaloties	vienādi,	izšķirošā	ir	komisijas	priekšsēdētāja	balss.	

	 (6)	 Derīgās	vēlēšanu	zīmes	sagrupē	pēc	kandidātu	sarakstu	nosaukumiem.	Pēc	tam	saskaita	par	katru	
kandidātu	sarakstu	nodotās	balsis.	

	 (7)	 Pēc	tam,	kad	saskaitītas	par	katru	kandidātu	sarakstu	nodotās	balsis,	iecirkņa	komisija	Centrālās	
vēlēšanu	 komisijas	 noteiktajā	 kārtībā	 nekavējoties	 paziņo	 par	 katru	 kandidātu	 sarakstu	 nodoto	
balsu	skaitu.
(30.05.2002. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 27.06.2002.)

34. pants.	 (1)	 Pēc	 iepriekšējās	 balsu	 skaitīšanas	 iecirkņa	 komisija	 paraksta	 balsu	 skaitīšanas	 protokola	 pirmo	
daļu	un	pirms	pārtraukuma	izsludināšanas	vienā	sainī	iesaiņo:	
1)	 visas	nodotās	derīgās	vēlēšanu	zīmes,	kuras	sagrupētas	un	iesaiņotas	pēc	kandidātu	sarakstu	

numuriem;	
2)	 visas	vēlēšanu	aploksnes	ar	nederīgajām	vēlēšanu	zīmēm;	
3)	 vienu	balsu	skaitīšanas	protokola	eksemplāru;	
4)	 balsotāju	sarakstus.	

	 (2)	 Saini	 aizzīmogo	 ar	 iecirkņa	 komisijas	 zīmogu.	 Klātesošajiem	 pilnvarotajiem	 novērotājiem	 arī	 ir	
tiesības	aizzīmogot	saini	ar	saviem	zīmogiem	vai	parakstīties	uz	tā,	par	ko	jābūt	atsaucei	vēlēšanu	
gaitas	protokolā.	

	 (3)	 Iesaiņotie	 vēlēšanu	 materiāli	 atstājami	 divu	 vēlēšanu	 iecirkņa	 komisijas	 norīkotu	 personu	
uzraudzībā.
(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006. likumu, kas stājas spēkā 
06.04.2006.)

35. pants.	 (1)	 Atsākot	 darbu	 pēc	 pārtraukuma,	 iecirkņa	 komisija	 atklātā	 sēdē	 Centrālās	 vēlēšanu	 komisijas	
noteiktajā	kārtībā:	
1)	 (izslēgts ar 09.03.2006. likumu);	
2)	 atkārtoti	saskaita	par	katru	sarakstu	nodotās	derīgās	vēlēšanu	zīmes;	
3)	 katra	saraksta	vēlēšanu	zīmes	sadala	divās	grupās	—	grozītās	un	negrozītās	vēlēšanu	zīmes.	

Par	 grozītām	 uzskatāmas	 vēlēšanu	 zīmes,	 kurās	 vēlētājs	 pretī	 kāda	 kandidāta	 uzvārdam	
izdarījis	atzīmi	“+”	vai	 svītrojis	kandidāta	vārdu	vai	uzvārdu.	Visas	pārējās	vēlēšanu	zīmes	
uzskatāmas	par	negrozītām;	



Saeimas vēlēšanu likums

19

4)	 attiecībā	uz	katru	kandidātu	saskaita	grozītās	vēlēšanu	zīmes,	kurās:	
a)	 pretī	viņa	uzvārdam	izdarīta	atzīme	“+”,	
b)	 viņa	vārds	vai	uzvārds	svītrots.	

	 (2)	 Balsu	 skaitīšanas	 galīgos	 rezultātus	 iecirkņa	 komisija	 atzīmē	 balsu	 skaitīšanas	 protokola	 otrajā	
daļā.	

	 (3)	 Pēc	 balsu	 skaitīšanas	 rezultātu	 apstiprināšanas	 iecirkņa	 komisija	 tos	 paziņo	 klātesošajiem	
pilnvarotajiem	novērotājiem	un	plašsaziņas	līdzekļu	pārstāvjiem.
(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006. likumu, kas stājas spēkā 
06.04.2006.)

35.1 pants.	 (1)	 Saraksta	iesniedzējiem	ir	tiesības	iepazīties	ar	balsu	skaitīšanas	protokolu	un	triju	darbdienu	laikā	
pēc	 tam,	 kad	 pieņemts	 lēmums	 par	 protokola	 rezultātu	 apstiprināšanu,	 apstrīdēt	 to	 Centrālajā	
vēlēšanu	komisijā.	Centrālā	vēlēšanu	komisija	iesniegumu	izskata	un	lēmumu	pieņem	triju	dienu	
laikā.	

	 (2)	 Centrālās	vēlēšanu	komisijas	lēmumu	par	apstrīdēto	iecirkņa	komisijas	balsu	skaitīšanas	protokolu	
triju	darbdienu	laikā	no	tā	pieņemšanas	dienas	var	pārsūdzēt	tiesā.
(09.03.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 06.04.2006.)

36. pants.	 	 Pēc	 balsu	 saskaitīšanas	 un	 balsu	 skaitīšanas	 protokola	 pabeigšanas	 visas	 nodotās	 derīgās	 un	
nederīgās	 vēlēšanu	 zīmes	 kopā	 ar	 vēlēšanu	 aploksnēm,	 neizlietotās	 apzīmogotās	 un	 nederīgās	
vēlēšanu	aploksnes	un	viens	iecirkņa	komisijas	balsu	skaitīšanas	protokola	eksemplārs	iesaiņojams	
un	aizzīmogojams.	Klātesošajiem	pilnvarotajiem	novērotājiem	arī	ir	tiesības	aizzīmogot	šo	saini	ar	
saviem	zīmogiem	vai	parakstīties	uz	tā,	par	ko	jābūt	atsaucei	vēlēšanu	gaitas	protokolā.	Atsevišķi	
iesaiņojamas	 neizmantotās	 neapzīmogotās	 vēlēšanu	 aploksnes.	 Pēc	 tam	 Centrālās	 vēlēšanu	
komisijas	 noteiktajā	 kārtībā	 iecirkņa	 komisija	 nosūta	 vēlēšanu	 materiālus	 Centrālajai	 vēlēšanu	
komisijai.
(30.05.2002. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 09.03.2006. un 26.02.2009. likumu, 
kas stājas spēkā 01.04.2009. Ceturtā teikuma jaunā redakcija stājas spēkā 01.07.2009. Sk. Pārejas 
noteikumu.)

37. pants.  (Izslēgts ar 26.02.2009. likumu, kas stājas spēkā 01.04.2009. Grozījums par panta izslēgšanu stājas 
spēkā 01.07.2009. Skat. Pārejas noteikumu.)

38. pants.	 (1)	 Vēlēšanu	apgabalos	ievēlētos	deputātus	nosaka	Centrālā	vēlēšanu	komisija.	Deputātu	vietu	sadalē	
nepiedalās	 tie	 viena	 nosaukuma	 kandidātu	 saraksti,	 kuri	 kopā	 pa	 visu	 Latviju	 saņēmuši	 mazāk	
par	pieciem	procentiem	no	nodoto	balsu	kopskaita,	neatkarīgi	no	tā,	vai	šā	nosaukuma	kandidātu	
saraksti	bija	izvirzīti	vienā	vai	vairākos	vēlēšanu	apgabalos.	Par	nodoto	balsu	kopskaitu	(vēlēšanās	
piedalījušos	vēlētāju	kopskaitu)	uzskatāms	derīgo	vēlēšanu	aplokšņu	kopskaits.	

	 (2)	 Lai	 sadalītu	 Saeimas	 deputātu	 vietas	 starp	 pārējiem	 vēlēšanu	 apgabalā	 pieteiktajiem	 kandidātu	
sarakstiem,	piemēro	šādu	kārtību:	
1)	 nosaka	vēlēšanu	apgabalā	par	katru	kandidātu	sarakstu	nodoto	derīgo	vēlēšanu	zīmju	skaitu;	
2)	 par	katru	kandidātu	sarakstu	nodoto	vēlēšanu	zīmju	skaitu	dala	secīgi	ar	1,	3,	5,	7	un	tā	tālāk,	

līdz	dalījumu	skaits	ir	vienāds	ar	kandidātu	sarakstā	pieteikto	kandidātu	skaitu;	
3)	 visus	iegūtos	dalījumus	par	visiem	viena	vēlēšanu	apgabala	kandidātu	sarakstiem	sanumurē	

kopējā	dilstošā	secībā;	
4)	 deputātu	vietas	vēlēšanu	apgabalā	secīgi	saņem	tie	kandidātu	saraksti,	kuriem	atbilst	lielākie	

dalījumi.	Ja	dalījums,	kura	kārtas	numurs	ir	vienāds	ar	vēlēšanu	apgabalā	ievēlējamo	deputātu	
skaitu,	 ir	 vienāds	 ar	 vienu	 vai	 vairākiem	 nākamajiem	 dalījumiem,	 deputāta	 vietu	 saņem	
kandidātu	saraksts,	kas	ieguvis	visā	Latvijā	vairāk	balsu.	Ja	šie	kandidātu	saraksti	ir	reģistrēti	
tikai	 vienā	 vēlēšanu	 apgabalā,	 deputāta	 vietu	 saņem	 kandidātu	 saraksts,	 kurš	 reģistrēts	
pirmais.

(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 26.03.1998. un 27.05.1998. likumu, kas stājas spēkā 12.06.1998.)
39. pants.	 	 Katrā	kandidātu	sarakstā	pieteiktie	kandidāti	sarindojami	pēc	saņemto	balsu	skaita.	Par	kandidātu	

nodoto	 balsu	 skaits	 ir	 vienāds	 ar	 balsu	 skaitu,	 kas	 nodots	 par	 kandidātu	 sarakstu,	 kurā	 minēts	
šis	 kandidāts,	 mīnus	 to	 vēlēšanu	 zīmju	 skaits,	 kurās	 šā	 kandidāta	 vārds	 vai	 uzvārds	 ir	 svītrots,	
plus	to	vēlēšanu	zīmju	skaits,	kurās	vēlētāji	pretī	šā	kandidāta	uzvārdam	ir	izdarījuši	atzīmi	“+”.	Ja	
par	diviem	vai	vairākiem	viena	kandidātu	saraksta	kandidātiem	nodots	vienāds	balsu	skaits,	viņi	
savstarpēji	sarindojami	kandidātu	saraksta	iesniedzēju	paredzētajā	secībā.	Ievēlēti	ir	tie	kandidāti,	
kuri	 saņēmuši	 lielāko	 balsu	 skaitu,	 bet	 atlikušie	 ieskaitāmi	 kandidātos	 tādā	 secībā,	 kādā	 viņi	
sarindojas	atbilstoši	balsu	skaitam,	kas	nodots	par	viņiem.

40. pants.  (Izslēgts ar 31.03.2010. likumu, kas stājas spēkā 04.05.2010.)
41. pants.	 	 Ja	ievēlētais	Saeimas	deputāts	miris,	atteicies	vai	citu	iemeslu	dēļ	zaudējis	vai	nolicis	savu	mandātu,	

viņa	vietā	stājas	nākamais	kandidāts	no	tā	paša	kandidātu	saraksta,	no	kura	bija	ievēlēts	iepriekšējais	
deputāts.

42. pants. 	 Ja	šā	likuma	41.	pantā	paredzēto	iemeslu	dēļ	kādam	kandidātu	sarakstam	pietrūkst	kandidātu,	šā	
likuma	38.	panta	kārtībā	nosakāms,	no	kura	kandidātu	saraksta	ņemams	nākamais	deputāts.



Saeimas vēlēšanu likums

20

V nodaļa 
To Latvijas pilsoņu piedalīšanās Saeimas vēlēšanās, kuri vēlēšanu laikā uzturas 

ārvalstīs vai kuriem kā drošības līdzeklis piemērots apcietinājums, vai kuri izcieš ar 
brīvības atņemšanu saistītu sodu

(Nodaļas nosaukums 26.02.2009. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 01.04.2009.)
43. pants. (1)	 Vēlēšanu	 iecirkņus	 ārvalstīs	 pēc	 Ārlietu	 ministrijas	 priekšlikuma	 Centrālā	 vēlēšanu	 komisija	

izveido	Latvijas	Republikas	diplomātiskajās	vai	konsulārajās	pārstāvniecībās.	
	 (2)	 Saskaņojot	 ar	 Ārlietu	 ministriju,	 Centrālā	 vēlēšanu	 komisija	 var	 izveidot	 vēlēšanu	 iecirkņus	 arī	

citās	šim	nolūkam	piemērotās	telpās.	
	 (3)	 Vēlētāji,	 kas	 vēlēšanu	 laikā	 uzturas	 ārvalstīs,	 balso,	 personiski	 ierodoties	 kādā	 no	 izveidotajiem	

vēlēšanu	iecirkņiem	vēlēšanu	dienā	vai	arī	pa	pastu	šajā	likumā	noteiktajā	kārtībā.	
	 (4)	 Centrālā	 vēlēšanu	 komisija	 var	 izveidot	 vēlēšanu	 komisijas	 un	 vēlēšanu	 iecirkņus	 uz	 kuģiem	 ar	

Latvijas	karogu,	kas	pierakstīti	Latvijas	Republikā.	
	 (5)	 Balsošanu	 ārvalstīs	 un	 uz	 kuģiem	 organizē,	 ja	 ir	 iespējams	 nodrošināt	 šā	 likuma	 nosacījumu	

ievērošanu.
(09.03.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 06.04.2006.)

44. pants.	 (1)	 Vēlētāji,	kas	balso	ārvalstīs	vai	uz	kuģiem	izveidotajos	vēlēšanu	iecirkņos,	saņem	Rīgas	vēlēšanu	
apgabalā	 pieteikto	 kandidātu	 sarakstu	 vēlēšanu	 zīmes,	 un	 viņu	 balsis	 pieskaita	 Rīgas	 vēlēšanu	
apgabalā	nodotajām	balsīm.	

	 (2)	 Balsošana	ārvalstīs	izveidotajos	vēlēšanu	iecirkņos	notiek	šā	likuma	III	nodaļā	(izņemot	24.pantu)	
noteiktajā	kārtībā.
(Ar grozījumiem, kas izdarīti ar 27.05.1998. un 30.05.2002. likumu, kas stājas spēkā 27.06.2002.)

45. pants.	 (1)	 Vēlētājs,	kas	vēlas	balsot	pa	pastu,	attiecīgajā	Latvijas	Republikas	diplomātiskajā	vai	konsulārajā	
pārstāvniecībā	iesniedz	iesniegumu	par	balsošanu	pa	pastu	un	vienlaikus	uzrāda	Latvijas	pilsoņa	
pasi.	Iesniegumā	vēlētājs	norāda	savu	vārdu,	uzvārdu,	personas	kodu	un	adresi	ārvalstī,	uz	kuru	
nosūtāmi	 vēlēšanu	 materiāli.	 Vēlētājs	 var	 pieteikties	 balsošanai	 pa	 pastu	 piecus	 mēnešus	 pirms	
vēlēšanu	dienas,	bet	ne	vēlāk	kā	trīs	nedēļas	pirms	vēlēšanu	dienas.	

	 (2)	 Saņēmis	šādu	iesniegumu,	diplomātiskās	vai	konsulārās	iestādes	darbinieks:	
1)	 pēc	 uzrādītās	 pases	 pārbauda,	 vai	 iesniedzējs	 ir	 Latvijas	 pilsonis,	 kurš	 sasniedzis	 18	 gadu	

vecumu,	un	pārliecinās,	ka	pasē	nav	atzīmes	par	dalību	attiecīgās	Saeimas	vēlēšanās;	
2)	 reģistrē	vēlētāju	sarakstā	balsošanai	pa	pastu;	
3)	 izdara	vēlētāja	pasē	atzīmi	par	attiecīgās	Saeimas	vēlēšanām.	

	 (3)	 Ja	iesniegums	par	balsošanu	pa	pastu	iesniegts,	neievērojot	šā	panta	pirmajā	daļā	noteikto	termiņu	
un	kārtību,	vai	iesniedzējs	nav	vēlētājs,	vai	arī	iesniedzēja	pasē	jau	ir	atzīme	par	attiecīgās	Saeimas	
vēlēšanām,	diplomātiskās	vai	konsulārās	iestādes	darbinieks	ar	motivētu	lēmumu	atsaka	nosūtīt	
vēlēšanu	dokumentus.	Lēmuma	par	atteikumu	nosūtīt	vēlēšanu	dokumentus	pārsūdzēšana	neaptur	
tā	darbību.	

	 (4)	 Balsošanai	pa	pastu	reģistrēts	vēlētājs	var	mainīt	vēlēšanu	materiālu	saņemšanas	adresi	ne	vēlāk	
kā	trīs	nedēļas	pirms	vēlēšanu	dienas,	iesniedzot	par	to	iesniegumu	attiecīgajai	diplomātiskajai	vai	
konsulārajai	iestādei.	

	 (5)	 Kad	vēlēšanu	iecirkņa	komisija	uzsāk	darbu,	diplomātiskās	vai	konsulārās	iestādes	darbinieks	tai	
nodod	vēlētāju	reģistrācijas	dokumentus.	

	 (6)	 Iecirkņa	 komisija	 ne	 vēlāk	 kā	 15	 dienas	 pirms	 vēlēšanu	 dienas	 nosūta	 vēlētājam	 uz	 iesniegumā	
norādīto	 adresi	 visu	 Rīgas	 vēlēšanu	 apgabalā	 pieteikto	 kandidātu	 sarakstu	 vēlēšanu	 zīmes,	 ar	
attiecīgās	 iecirkņa	 komisijas	 zīmogu	 apzīmogotu	 vēlēšanu	 aploksni	 un	 reģistrācijas	 lapu	 ar	
informāciju	par	kārtību,	kādā	 izdarāma	balsošana,	norādot	arī	kārtas	numuru,	ar	kādu	vēlētājs	
reģistrēts	sarakstā	balsošanai	pa	pastu.
(09.03.2006. likuma redakcijā ar grozījumiem, kas izdarīti ar 31.03.2010. likumu, kas stājas spēkā 
04.05.2010.)

45.1 pants.	 (1)	 Vēlētāji,	kuriem	kā	drošības	līdzeklis	piemērots	apcietinājums	vai	kuri	izcieš	ar	brīvības	atņemšanu	
saistītu	sodu,	vēlēšanās	var	piedalīties	ieslodzījuma	vietā.	

	 (2)	 Vēlētājs,	 kurš	 vēlas	 balsot	 ieslodzījuma	 vietā,	 ieslodzījuma	 vietas	 administrācijai	 iesniedz	
iesniegumu,	 kurā	 norāda	 savu	 vārdu,	 uzvārdu	 un	 personas	 kodu.	 Balsošanai	 var	 pieteikties	 ne	
vēlāk	kā	otrajā	dienā	pirms	vēlēšanu	dienas.	

	 (3)	 Ieslodzījuma	 vietas	 administrācija	 pārbauda,	 vai	 persona,	 kura	 vēlas	 balsot	 ieslodzījuma	 vietā,	
ir	 Latvijas	 pilsonis,	 kas	 vēlēšanu	 dienā	 būs	 sasniedzis	 18	 gadu	 vecumu,	 un	 reģistrē	 iesniegumu	
sarakstā	par	balsošanu	ieslodzījuma	vietā.	

	 (4)	 Dienā	 pirms	 vēlēšanu	 dienas	 ieslodzījuma	 vietas	 administrācija	 šā	 panta	 trešajā	 daļā	 minēto	
sarakstu	nogādā	attiecīgajai	vēlēšanu	iecirkņa	komisijai.	



Saeimas vēlēšanu likums

21

	 (5)	 Vēlēšanu	 dienā	 pēc	 iecirkņa	 atvēršanas	 un	 vēlēšanu	 kastu	 aizzīmogošanas	 iecirkņa	 komisija	
izsniedz	ieslodzījuma	vietas	administrācijai	balsotāju	sarakstu	veidlapas,	visu	attiecīgajā	vēlēšanu	
apgabalā	 pieteikto	 kandidātu	 sarakstu	 vēlēšanu	 zīmes,	 ar	 attiecīgās	 iecirkņa	 komisijas	 zīmogu	
apzīmogotas	vēlēšanu	aploksnes	un	aizzīmogotu	vēlēšanu	kasti.
(26.02.2009. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 01.04.2009.)

45.2 pants.	 (1)	 Ieslodzījuma	 vietā	 administrācija	 balsotāju	 sarakstā	 ieraksta	 vēlētāja	 vārdu,	 uzvārdu,	 personas	
kodu.	 Vēlētājs	 parakstās	 balsotāju	 sarakstā	 par	 visu	 attiecīgajā	 vēlēšanu	 apgabalā	 pieteikto	
kandidātu	sarakstu	vēlēšanu	zīmju	un	vēlēšanu	aploksnes	saņemšanu.	

	 (2)	 Vēlētājs	izraugās	vēlēšanu	zīmi,	kas	atbilst	tam	kandidātu	sarakstam,	par	kuru	viņš	balso,	ja	vēlas,	
izdara	tajā	šā	likuma	23.pantā	minētās	atzīmes,	ieliek	vēlēšanu	zīmi	vēlēšanu	aploksnē	un	aploksni	
aizlīmē.	Aizlīmēto	vēlēšanu	aploksni	vēlētājs	iemet	vēlēšanu	kastē.	

	 (3)	 Ieslodzījuma	 vietas	 administrācijai	 ir	 aizliegts	 aģitēt	 par	 vai	 pret	 kandidātiem	 vai	 kandidātu	
sarakstiem.	

	 (4)	 Kad	 balsošana	 beigusies,	 ieslodzījuma	 vietas	 administrācija	 balsotāju	 sarakstus,	 pāri	 palikušās	
vēlēšanu	aploksnes	un	vēlēšanu	kasti	nekavējoties	nogādā	attiecīgajā	vēlēšanu	iecirknī.
(26.02.2009. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 01.04.2009.)

46. pants. (1)	 Vēlētājs,	kurš	 saņēmis	dokumentus	balsošanai	pa	pastu,	 izraugās	vēlēšanu	zīmi,	kas	atbilst	 tam	
kandidātu	sarakstam,	par	kuru	viņš	balso;	ja	vēlas,	izdara	tajā	šā	likuma	23.pantā	minētās	atzīmes,	
ieliek	vēlēšanu	zīmi	vēlēšanu	aploksnē	un	aploksni	aizlīmē.	

	 (2)	 Aizlīmēto	vēlēšanu	aploksni	vēlētājs	ievieto	pasta	aploksnē	kopā	ar	reģistrācijas	lapu,	kurā	norādīts	
vēlētāja	vārds,	uzvārds	un	personas	kods,	un	nekavējoties	nosūta	tai	iecirkņa	komisijai,	kas	viņam	
piesūtījusi	 vēlēšanu	 dokumentus	 balsošanai	 pa	 pastu.	 Uz	 pasta	 aploksnes	 atzīmējams,	 ka	 tajā	 ir	
vēlēšanu	aploksne,	un	norādāms	attiecīgā	vēlētāja	kārtas	numurs	sarakstā	balsošanai	pa	pastu.
(30.05.2002. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 27.06.2002.)

47. pants.	 (1)	 Iecirkņa	komisija	balsu	skaitīšanu	veic	šā	likuma	IV	nodaļā	noteiktajā	kārtībā.	
	 (2)	 Iecirkņa	komisija	atver	tikai	tās	pasta	aploksnes,	kuras	tā	saņēmusi	līdz	balsu	skaitīšanas	uzsākšanai	

attiecīgajā	 iecirknī.	 Derīgās	 vēlēšanu	 aploksnes	 tiek	 uzglabātas	 neatvērtas	 līdz	 balsošanas	 kastu	
atvēršanai.	

	 (3)	 Pēc	tam,	kad	ir	atvērta	balsošanai	 iecirknī	izmantotā	balsošanas	kaste	un	konstatēts	tajā	atrasto	
derīgo	 vēlēšanu	 aplokšņu	 skaits,	 pirms	 šo	 aplokšņu	 atvēršanas	 tām	 pievienojamas	 pa	 pastu	
saņemtās	derīgās	vēlēšanu	aploksnes.
(09.03.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 06.04.2006.)

48. pants.	 (1)	 Ja	iecirkņa	komisija	līdz	balsu	skaitīšanas	uzsākšanai	attiecīgajā	iecirknī	saņem	pasta	aploksni,	uz	
kuras	ir	atzīme,	ka	šajā	aploksnē	ir	vēlēšanu	aploksne,	tā:	
1)	 pārbauda,	vai	attiecīgais	vēlētājs	ir	ierakstīts	sarakstā	balsošanai	pa	pastu	un	vai	sarakstā	nav	

izdarīta	atzīme,	ka	šis	vēlētājs	ir	atsūtījis	vēlēšanu	aploksni;	
2)	 pārbauda,	vai	vēlēšanu	aploksne	apzīmogota	ar	attiecīgās	iecirkņa	komisijas	zīmogu;	
3)	 izdara	atzīmi	sarakstā	balsošanai	pa	pastu.	

	 (2)	 Par	nederīgām	uzskatāmas	vēlēšanu	aploksnes,	kuras:	
1)	 nav	apzīmogotas	ar	attiecīgās	iecirkņa	komisijas	zīmogu;	
2)	 atsūtījuši	vēlētāji,	kas	nav	ierakstīti	sarakstā	balsošanai	pa	pastu;	
3)	 atsūtījuši	vēlētāji,	par	kuriem	sarakstā	balsošanai	pa	pastu	jau	ir	izdarīta	atzīme,	ka	šis	vēlētājs	

atsūtījis	vēlēšanu	aploksni.	
	 (3)	 Nederīgās	 vēlēšanu	 aploksnes	 neatver	 un	 nemet	 vēlēšanu	 kastē,	 tās	 numurē	 un	 par	 katru	

protokolā	ieraksta,	kāpēc	aploksne	uzskatīta	par	nederīgu.	Nederīgās	vēlēšanu	aploksnes	kopā	ar	
iesniegumiem	un	pasta	aploksnēm	tiek	uzglabātas	Centrālās	vēlēšanu	komisijas	noteiktajā	kārtībā.
(30.05.2002. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 27.06.2002.)

VI nodaļa 
Nobeiguma noteikumi

49. pants.	 	 Pilnīgie	vēlēšanu	rezultāti,	arī	rezultāti	par	katra	kandidātu	saraksta	katra	kandidāta	saņemto	balsu	
skaitu	katrā	vēlēšanu	iecirknī,	sešu	mēnešu	laikā	apkopojami	un	publicējami	atsevišķā	izdevumā,	
kas	ir	brīvi	pieejams	valsts	bibliotēkās.

50. pants.	 	 Desmit	dienas	pēc	jaunievēlētās	Saeimas	sanākšanas	vēlēšanu	zīmes	iznīcināmas,	bet	pēc	vēlēšanu	
rezultātu	 publicēšanas	 šā	 likuma	 49.pantā	 noteiktajā	 kārtībā	 visi	 vēlēšanu	 komisiju	 protokoli	
nododami	Valsts	arhīvam.
(26.03.1998. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 21.04.1998.)

51. pants.	 (1)	 Kandidātu	sarakstu	 iesniedzējiem	ir	 tiesības	Centrālās	vēlēšanu	komisijas	 lēmumu	par	vēlēšanu	
rezultātu	apstiprināšanu	triju	darbdienu	laikā	pēc	tā	pieņemšanas	pārsūdzēt	tiesā.	



Saeimas vēlēšanu likums

22

	 (2)	 Pieteikuma	iesniegšana	tiesā	neaptur	šā	panta	pirmajā	daļā	minētā	lēmuma	darbību.
(09.03.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 06.04.2006.)

52. pants.  Personas,	kuras	ar	vardarbību,	viltu,	draudiem,	uzpirkšanu	vai	citā	prettiesiskā	veidā	kavē	pilsoņus	
piedalīties	vēlēšanās	vai	veikt	aģitāciju	vai	arī	sniegušas	par	sevi	apzināti	nepatiesas	ziņas	šā	likuma	
11.	pantā	minētajos	dokumentos,	vai	citādi	viltojušas	vēlēšanu	dokumentus,	vai	apzināti	nepareizi	
skaitījušas	 balsis,	 vai	 nav	 ievērojušas	 balsošanas	 noslēpumu,	 vai	 citādi	 pārkāpušas	 šo	 likumu,	
saucamas	pie	likumā	paredzētās	atbildības.

52.1 pants.	 (1)	 Centrālā	 vēlēšanu	 komisija	 piecu	 dienu	 laikā	 pēc	 tam,	 kad	 ir	 saņēmusi	 notiesājošu	 spriedumu	
krimināllietā	par	vēlēšanu	 tiesību	pārkāpumiem,	 izvērtē,	 vai	 tiem	 ir	bijusi	 ietekme	uz	mandātu	
sadalījumu	attiecīgajās	vēlēšanās,	un	pieņem	vienu	no	šādiem	lēmumiem:	
1)	 nepārdalīt	mandātus	starp	attiecīgajās	vēlēšanās	reģistrētajiem	kandidātiem;	
2)	 pārdalīt	mandātus	starp	attiecīgajās	vēlēšanās	reģistrētajiem	kandidātiem.	

	 (2)	 Šā	 panta	 pirmajā	 daļā	 minētos	 Centrālās	 vēlēšanu	 komisijas	 lēmumus	 10	 dienu	 laikā	 pēc	 to	
pieņemšanas	var	pārsūdzēt	tiesā.	

	 (3)	 Pēc	 tam,	 kad	 šā	 panta	 pirmajā	 daļā	 minētais	 lēmums	 kļuvis	 neapstrīdams,	 Centrālā	 vēlēšanu	
komisija	to	nosūta	Saeimas	Mandātu	un	iesniegumu	komisijai.
(09.03.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 06.04.2006.)

52.2 pants.	 (1)	 Saeimas	Mandātu	un	iesniegumu	komisija	pēc	tam,	kad	ir	saņēmusi	Centrālās	vēlēšanu	komisijas	
lēmumu	par	mandātu	pārdali,	par	to	paziņo	nākamajā	Saeimas	sēdē.	

	 (2)	 Ja	Saeima	atbalsta	Centrālās	vēlēšanu	komisijas	lēmumu,	ar	tā	paziņošanas	brīdi	izbeidzas	Centrālās	
vēlēšanu	komisijas	 lēmumā	norādītās	personas	deputāta	pilnvaras	un	Prezidijs	uzaicina	iestāties	
Saeimas	sastāvā	lēmumā	norādīto	personu.
(09.03.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 06.04.2006.)

53. pants.	 	 Ar	vēlēšanu	sagatavošanu	un	norisi	saistītie	izdevumi	tiek	segti	no	valsts	budžeta.
54. pants.	 (1)	 Šā	 likuma	 13.1	 panta	 pirmajā	 daļā	 minētajā	 gadījumā	 pieteikumu	 iesniedz	 Administratīvajai	

apgabaltiesai,	bet	šā	likuma	35.1	panta	otrajā	daļā,	51.panta	pirmajā	daļā	un	52.1	panta	otrajā	daļā	
minētajā	gadījumā	—	Augstākās	tiesas	Senāta	Administratīvo	lietu	departamentam.	

	 (2)	 Tiesa	lietu	izskata	kā	pirmās	instances	tiesa.	Lieta	tiek	izskatīta	triju	tiesnešu	sastāvā.	
	 (3)	 Tiesa	lietu	izskata	un	nolēmumu	pieņem:	

1)	 šā	 likuma	 13.1	 panta	 pirmajā	 daļā,	 35.1	 panta	 otrajā	 daļā,	 51.panta	 pirmajā	 daļā	 minētajā	
gadījumā	—	septiņu	dienu	laikā	pēc	pieteikuma	saņemšanas;	

2)	 šā	 likuma	 52.1	 panta	 otrajā	 daļā	 minētajā	 gadījumā	 —	 30	 dienu	 laikā	 pēc	 pieteikuma	
saņemšanas.	

	 (4)	 Pieteicējs	 norāda	 pieteikuma	 pamatojumu.	 Pierādīšanas	 pienākums	 ir	 administratīvā	 procesa	
dalībniekiem.	

	 (5)	 Ja	 likums	nosaka	kādas	procesuālās	darbības	 izpildes	termiņu,	bet,	 izpildot	attiecīgo	procesuālo	
darbību	šajā	termiņā,	netiktu	ievēroti	šā	panta	trešās	daļas	nosacījumi,	tiesnesis	(tiesa)	pats	nosaka	
atbilstošu	termiņu	attiecīgās	procesuālās	darbības	izpildei.	

	 (6)	 Tiesas	 nolēmums,	 kā	 arī	 citi	 lēmumi,	 kas	 tiek	 pieņemti,	 veicot	 procesuālās	 darbības	 iesniegtā	
pieteikuma	vai	ierosinātās	lietas	izskatīšanai,	nav	pārsūdzami.
(09.03.2006. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 06.04.2006.)

Pārejas noteikums
(26.02.2009. likuma redakcijā, kas stājas spēkā 01.04.2009.)

Šā	 likuma	 5.panta	 8.punkta	 jaunā	 redakcija,	 6.panta	 trešās	 daļas	 jaunā	 redakcija,	 11.panta	 4.punkta	 “d”	 un	 “e”	
apakšpunkta	jaunā	redakcija,	13.panta	trešās	daļas	9.punkta	jaunā	redakcija,	16.panta	otrās	daļas	jaunā	redakcija,	18.panta	
otrās	daļas	 jaunā	 redakcija,	29.panta	otrās	daļas	 jaunā	 redakcija,	grozījumi	36.pantā	un	37.panta	 izslēgšana	 stājas	 spēkā	
2009.gada	1.jūlijā.

Likums	stājas	spēkā	nākamajā	dienā	pēc	tā	izsludināšanas.	

Likums	Saeimā	pieņemts	1995.gada	25.maijā.

Valsts prezidents G.Ulmanis
Rīgā	1995.	gada	6.	jūnijā



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

23

Nodaļā lietotie teksta saīsinājumi
Darbavietas –	darbavietas	un	ieņemamie	amati	(arī	amati	politiskajās	partijās,	reliģiskajās	organizācijās,	arodbiedrībās,	

biedrībās	vai	nodibinājumos)	vai	–	ja	darbavietas	nav	–	nodarbošanās,	statuss;
Īpašumi	–	kandidāta	 īpašumā	vai	valdījumā	(arī	 sakarā	ar	nodibināto	aizbildnību	vai	aizgādnību)	esošie	nekustamie	

īpašumi	(to	veids	un	atrašanās	vietas);
Transportlīdzekļi	–	kandidātam	piederošie	valsts	institūcijās	reģistrējamie	transportlīdzekļi	(sauszemes,	gaisa	un	ūdens	

transporta	līdzekļi	–	to	veids,	izlaides	un	reģistrācijas	gads);
Parādsaistības	–	kandidāta	parādsaistību	summa,	ja	parādsaistību	vērtība	katrā	gadījumā	atsevišķi	vai	kopā	pārsniedz	20	

valdības	noteiktās	minimālās	mēnešalgas;
Aizdevumi	–	kandidāta	izsniegto	aizdevumu	summa,	ja	aizdevumu	vērtība	katrā	gadījumā	atsevišķi	vai	kopā	pārsniedz	

20	valdības	noteiktās	minimālās	mēnešalgas;
Kapitāla daļas	–	kandidātam	piederošas	kapitāla	daļas	(akcijas,	pajas),	norādot	kapitāla	daļu	skaitu	un	summu;
Skaidrās naudas uzkrājumi	–	kandidāta	skaidrās	naudas	uzkrājumi,	ja	to	summa	pārsniedz	500	latus;
Bezskaidrās naudas uzkrājumi	–	kandidāta	bezskaidrās	naudas	uzkrājumi	un	bezskaidrās	naudas	norēķinu	karšu	kontu	

atlikumi,	 ja	 to	 summa	pārsniedz	500	 latus	 (	norādot	katra	bezskaidrās	naudas	uzkrājumu	 turētāja	vai	bezskaidrās	naudas	
norēķinu	kartes	izdevēja	nosaukumu);

Kandidātam piederošie vērtspapīri	–	kandidātam	piederošie	vērtspapīri	sadalījumā	pa	to	veidiem	[norādot	to	veidu,	
skaitu,	summu	(nominālvērtībā)	un	juridiskās	personas	–	vērtspapīru	emitenta	–	nosaukumu,	privatizācijas	un	kompensācijas	
sertifikātiem	norādot	tikai	to	skaitu].

Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā	–	nekustamie	īpašumi	(to	veids	un	atrašanās	vietas),	kurus	
kandidāts	iznomā	citām	personām	vai	nomā	no	citām	personām.

Paskaidrojumi
1.	 Visi	deputātu	kandidāti	Centrālajai	vēlēšanu	komisijai	ir	iesnieguši	apliecinājumu,	ka	nav	sadarbojušies	ar	PSRS,	Latvijas	

PSR	vai	ārvalstu	drošības	dienestiem,	izlūkdienestiem	vai	pretizlūkošanas	dienestiem	kā	šo	dienestu	ārštata	darbinieki,	
aģenti,	rezidenti	vai	konspiratīvā	dzīvokļa	turētāji.

2. Ja	Totalitārisma	seku	dokumentēšanas	centrs	Centrālajai	vēlēšanu	komisijai	ir	sniedzis	ziņas,	ka	tā	rīcībā	ir	dokumenti,	
kas	liecina,	ka	kandidāts	ir	vai	varētu	būt	sadarbojies	ar	Latvijas	PSR	Valsts	drošības	komiteju	kā	šī	dienesta	aģents,	tad	
pie	ziņām	par	attiecīgo	kandidātu	ir	pievienota	šāda	informācija.

Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, 
ziņas par deputātu kandidātiem



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

24

1. “PCTVL – Par cilvēka tiesībām vienotā Latvijā”
2010.gadam	 ir	 jākļūst	 par	 liktenīga	 pavērsiena	 gadu	

Latvijas	 dzīvē.	 Ir	 jānotiek	 pārmaiņām	 no	 meliem	 uz	
godīgumu,	no	politiķu	un	 ierēdņu	egoistiskajām	 interesēm	
uz	 visas	 tautas	 interesēm,	 no	 nabadzības	 uz	 attīstību	 un	
uzplaukumu.	Mēs	zinām,	kā	to	panākt.	PCTVL	stiprā	puse	
ir	uzticami	līderi,	godīgi	politiķi	un	kvalificēti	eksperti.	Lai	
panāktu,	ka	Latvija	kļūst	par	attīstītu,	bagātu	un	no	korupcijas	
tīru	 valsti,	 kurā	 politiķi	 bauda	 iedzīvotāju	 uzticību	 un	
ierēdņi	kalpo	tautai,	mums	ir	nepieciešams	ikviena	Latvijas	
iedzīvotāja	atbalsts.	Tikai	kopā	mēs	uzvarēsim!

Katrs	 Latvijas	 iedzīvotājs	 ir	 valsts	 bagātība!	 Visiem	
nepilsoņiem	 –	 Latvijas	 pilsonību	 bez	 eksāmeniem	 un	
zvērestiem.	 Visiem	 pastāvīgajiem	 iedzīvotājiem	 –	 tiesības	
piedalīties	 pašvaldību	 vēlēšanās.	 Mēs	 izbeigsim	 nacionālo	
diskrimināciju	 un	 nodrošināsim	 visiem	 iedzīvotājiem	
vienlīdzīgas	 tiesības	 uz	 darbu	 valsts	 pārvaldē.	 Mēs	
piespiedīsim	 ierēdni	 runāt	 nodokļu	 maksātāja	 valodā	 un	
piešķirsim	 krievu	 valodai	 oficiālas	 valodas	 statusu	 pilsētās	
un	 novados,	 kur	 krievvalodīgo	 iedzīvotāju	 skaits	 ir	 lielāks	
par	20%.	Panāksim	valsts	atbalstu	latgaliešu	valodai.

Varai	 ir	 jākļūst	 godīgai.	 Mēs	 mainīsim	 politiķu	 un	
ierēdņu	 uzvedības	 noteikumus.	 Attīrīsim	 valsts	 pārvaldi	
no	 korupcijas.	 Korupcijā	 pieķertajiem	 ierēdņiem	 uz	 mūžu	
liegsim	tiesības	strādāt	valsts	pārvaldē.

Radikāli	 samazināsim	 ierēdņu	 skaitu	 un	 atteiksimies	
no	otršķirīgām	valsts	funkcijām.	Savā	draudzīgajā	attieksmē	
pret	 iedzīvotājiem	 Latvija	 kļūs	 par	 paraugu	 visai	 Eiropai.	
Maksāsim	 ierēdņiem	 nevis	 par	 procesu,	 bet	 par	 padarīto	
darbu.	 Visa	 informācija	 par	 valsts	 iestāžu	 un	 uzņēmumu	
darbu	būs	publiski	pieejama.	Mēs	attīrīsim	valsts	uzņēmumu	
vadību	 no	 politiskajiem	 ielikteņiem	 un	 pieņemsim	 darbā	
profesionāļus.

Pāreja	uz	eiro	nedrīkst	kļūt	par	pašmērķi.	Līdz	situācijas	
stabilizācijai	 Eiro	 zonā	 par	 galveno	 kritēriju	 veiksmīgai	
Latvijas	 monetārajai	 un	 finanšu	 politikai	 tiks	 uzskatīts	
IKP	 un	 iedzīvotāju	 ienākumu	 pieaugums.	 Mēs	 noteiksim	
prioritāras	 uz	 eksportu	 orientētas	 ekonomikas	 nozares,	 un	
sniegsim	 tām	 iespējamo	 valsts	 atbalstu.	 Par	 prioritārām	

nozarēm	kļūs:	tranzīts,	loģistika,	augstākā	izglītība,	farmācija,	
metālapstrāde,	kokapstrāde,	pārtikas	rūpniecība	un	tūrisms.	
Mēs	 paplašināsim	 iespējas	 augstākās	 izglītības	 eksportam	
krievu	 un	 angļu	 valodās.	 Katram	 lielam	 investoram	 tiks	
piemēroti	 atvieglojumi,	 atkarībā	 no	 tā,	 cik	 daudz	 jaunu	
darbavietu	šis	investors	ir	radījis	un	cik	inovatīva	ir	ražotne.	
Ieviesīsim	 fiksētu	 pazeminātu	 nodokļu	 likmi	 mazajiem	
uzņēmumiem.	 Katrs	 strādājošais	 iegūs	 tiesības	 izmantot	
daļu	 no	 sava	 ienākuma	 nodokļa	 medicīnas	 pakalpojumu,	
veselības	apdrošināšanas	un	izglītības	apmaksai.

Nodrošināsim	 labvēlīgu	 dzīves	 telpu	 ģimenēm	 ar	
bērniem.	 Panāksim	 daļēju	 bērnu	 pārtikas	 un	 pirmās	
nepieciešamības	 preču	 kompensāciju.	 Saglabāsim	 vecāku	
pabalstus	 pašreizējā	 līmenī	 un	 līdz	 2013.	 gadam	 trīs	 reizes	
paaugstināsim	 neapliekamo	 minimumu	 strādājošajiem	
vecākiem.	Stimulēsim	darba	devējus	veidot	attālinātas	darba	
vietas,	lai	vecākiem	atliktu	pietiekami	daudz	laika	saskarsmei	
ar	bērniem.

Nodrošināsim	 stabilu	 veselības	 aizsardzības,	 izglītības	
un	tiesībsargājošās	sistēmas	attīstību.	Mediķu,	skolotāju	un	
policistu	 algām	 ir	 jābūt	 pietiekami	 augstām,	 lai	 saglabātu	
kvalificētus	 kadrus	 un	 spētu	 piesaistīt	 jaunus	 speciālistus.	
Pārbaudīsim	 slimnīcu	 pakalpojumu	 un	 kompensējamo	
medikamentu	cenu	pamatotību.

Apturēsim	 pensionēšanās	 vecuma	 pieaugumu	 līdz	
brīdim,	 kamēr	 vidējais	 dzīves	 ilgums	 Latvijā	 sasniegs	
75	 gadus.	 Radīsim	 darbam	 draudzīgus	 apstākļus	 tiem	
pensionāriem,	kuri	vēlas	strādāt.	Pilnīgi	atcelsim	ienākuma	
nodokli	pensijām.

Attiecības	 ar	 ārējo	 pasauli	 tiks	 veidotas,	 balstoties	 uz	
veselo	saprātu	un	valsts	ekonomiskajām	interesēm.	Valdība	
ar	PCTVL	atbalstu	pilnībā	normalizēs	attiecības	ar	Krieviju	
un	 Baltkrieviju,	 atjaunos	 austrumu	 tranzīta	 plūsmas	 un	
panāks,	 ka	 tiek	 atcelti	 ierobežojumu	 preču	 un	 iedzīvotāju	
kustībai.

Mūsu	mērķi	ir	sasniedzami,	jo	mēs	ticam,	strādājam	un	
uzvaram!



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

25

Vjačeslavs Altuhovs
Dzimis:	 1935;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	biedrība	
“Latvijas	 krievu	 sabiedrības	 savienība”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
biedrība	 “Latvijas	 krievu	 kopiena”,	 prezidents. Izglītība:	 Rīgas	
Tehniskā	 universitāte	 (1993),	 ekonomikas	 doktora	 grāds. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	
dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā). Kandidātam piederošas kapitāla 
daļas:	Parex	asset	management,	skaits	-	100,	summa	-	12000,00	
EUR.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 1000,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: Parex	 banka,	 summa	 -	 2000,00	 LVL;	
Privātbanka,	summa	-	3000,00	EUR.

Taisja Bite
Dzimusi:	1953;	dzimums:	sieviete;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 nav. 
Izglītība:	 Daugavpils	 Pedagoģiskais	 institūts	 (1980),	 mūzika	 un	
dziedāšana. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labi.	
Īpašumi:	 zemes	 gabals,	 Daugavpils,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals	
ar	 ēku	 (būvju)	 īpašumu,	 Daugavpils,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals,	
Daugavpils,	(īpašumā). Skaidrās naudas uzkrājumi:	1000,00	LVL.

Vladimirs Buzajevs
Dzimis:	 1951;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 partija	
“PCTVL	-	Par	cilvēka	tiesībām	vienotā	Latvijā”,	valdes	loceklis;	
LR	 Saeima,	 deputāts. Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	
(1973),	 fizika. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
brīvi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā). Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	11000,00	LVL.

Viktors Dergunovs
Dzimis:	1951;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	krievs;	ģimenes stāvoklis:	
precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 biedrība	 “Latvijas	
antifašistiskā	 komiteja”,	 valdes	 loceklis;	 partija	 “PCTVL	 -	 Par	
cilvēka	tiesībām	vienotā	Latvijā”,	valdes	loceklis;	SIA	“Medserviss”,	
anesteziologs-reanimatologs. Izglītība:	 Rīgas	 Medicīnas	 institūts	
(1974),	ārstniecība. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
labi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	Mitsubishi	Outlander,	izlaides	gads	2007.,	reģistrācijas	
gads	 2007. Parādsaistības:	 15000,00	 EUR.	 Aizdevumi:	 7000,00	
LVL. Skaidrās naudas uzkrājumi:	20000,00	EUR.

Filips Dudins
Dzimis:	 1982;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	biedrība	
“SOLĪA”,	 valdes	 loceklis;	 biedrība	 “Rodina”,	 valdes	 loceklis;	
biedrība	 “Pribaltijskij	 kazačij	 krug”,	 valdes	 loceklis;	 biedrība	
“Barikāžu	 dalībnieku	 savienība”,	 valdes	 loceklis;	 biedrība	
“Latvijas	krievu	 jaunatnes	asociācija	-	LARM”,	valdes	 loceklis. 
Izglītība:	 Rīgas	 Celtniecības	 koledža	 (2004),	 būvniecība. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	labi.

Tatjana Favorska
Dzimusi:	1947;	dzimums:	 sieviete;	 tautība:	krieviete;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
biedrība	 “Krievu	 sabiedrība	 Latvijā”,	 valdes	 priekšsēdētāja. 
Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2005),	sociālo	zinātņu	maģistra	
grāds	sabiedrības	vadībā. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	brīvi.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).

Pavels Fjodorovs
Dzimis:	 1988;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Mārupes	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “Strong	 Rīga”,	 apsargs. Izglītība:	 Latvijas	
Universitāte	 (2010),	 dabaszinātņu	 bakalaura	 grāds	 ķīmijā. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	
dzīvoklis,	Rīgas	raj.,	Mārupes	nov.,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
automašīna	BMW	730,	izlaides	gads	1995.,	reģistrācijas	gads	2009.

Vadims Gailišs
Dzimis:	 1964;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
LR	 Saeima,	 deputāta	 palīgs. Izglītība:	 Rīgas	 65.vidusskola	
(1981),	 vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	 zemes	 gabals,	 Rīgas	 raj.,	 Olaines	 pag.,	
(īpašumā);	garāža,	Rīga,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Nissan	 Primera,	 izlaides	 gads	
2000.,	reģistrācijas	gads	2008.;	automašīna	VW	Passat	Variant,	
izlaides	 gads	 1987.,	 reģistrācijas	 gads	 2001. Parādsaistības:	
44500,00	LVL. Skaidrās naudas uzkrājumi:	9200,00	LVL.

Aleksandrs Gamaļejevs
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 partija	
“PCTVL	-	Par	cilvēka	tiesībām	vienotā	Latvijā”,	valdes	loceklis;	
nodibinājums	 “Sociālās	 ekonomikas	 fonds”,	 valdes	 loceklis;	
SIA	 “Rīgas	 menedžeru	 skola”,	 konsultants. Izglītība:	 Rīgas	
Politehniskais	institūts	(1984),	pusvadītāju	un	elektrovakuuma	
aparātu	ražošana. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
labi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	Mitsubishi	Carisma,	izlaides	gads	2000.,	reģistrācijas	
gads	2006. Parādsaistības:	35000,00	EUR.

Valentīna Goldinova
Dzimusi:	1948;	dzimums:	sieviete;	tautība:	ukrainiete;	ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
22.vidusskola,	skolotāja. Izglītība:	Latvijas	Valsts	konservatorija	
(1978),	 dziedāšana. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Balvu	 raj.,	 Viļakas	 pilsēta,	
(īpašumā).

Deniss Gorba
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	biedrība	
“Latvijas	 denacionalizēto	 un	 municipālo	 māju	 īrnieku	 un	
dzīvokļu	īpašnieku	asociācija”,	valdes	loceklis;	biedrība	“Latvijas	
skriešanas	centrs”,	viceprezidents;	partija	“PCTVL	-	Par	cilvēka	
tiesībām vienotā	Latvijā”,	valdes	loceklis;	Latvijas	Cilvēktiesību	
komiteja,	 konsultants. Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1995),	
tiesību	zinātnes. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
labi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(īpašumā). Parādsaistības:	 58000,00	 EUR. Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	20000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
Latvijas	Krājbanka,	summa	-	2000,00	LVL.

Aleksejs Gribkovs
Dzimis:	1978;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 AS	
“Balva”,	brokeris. Izglītība:	Rīgas	Tehniskā	universitāte	(2001),	
ekonomikas	 zinātņu	 maģistra	 grāds	 uzņēmējdarbības	 vadībā. 

1. Juris Sokolovskis
2. Jakovs Pliners
3. Vladimirs Buzajevs
4. Natālija Jolkina
5. Aina Žuravļova
6. Žanna Kareļina
7. Deniss Gorba
8. Vladislavs Rafaļskis
9. Aleksandrs Kuzmins
10. Viktors Dergunovs

11. Tatjana Jemeļjanova
12. Aleksandrs Malnačs
13. Aleksandra Turčaņinova
14. Vjačeslavs Altuhovs
15. Valentīna Goldinova
16. Aleksandrs Gamaļejevs
17. Ivans Jengaševs
18. Jurijs Mašošins
19. Viktorija Murina
20. Irina Ivanova

21. Gagiks Sarkisjans
22. Nazira Iso
23. Neļa Maliha
24. Aleksejs Gribkovs
25. Taisja Bite
26. Pavels Fjodorovs
27. Tatjana Favorska
28. Anna Proņina
29. Filips Dudins
30. Vadims Gailišs

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

26

Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	perfekti.	Īpašumi:	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	garāža,	Rīga,	(īpašumā).

Nazira Iso
Dzimusi:	1953;	dzimums:	sieviete;	tautība:	uzbekiete;	ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Jūsumājas”,	 vērtētāja	 asistente. Izglītība:	 Sanktpēterburgas	
Valsts	 politehniskās	 universitātes	 kvalifikācijas	 celšanas	
starpnozaru	 institūts	 (2008),	 aktīvu	 un	 biznesa	 vērtēšana. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicami.

Irina Ivanova
Dzimusi:	1962;	dzimums:	sieviete;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 biedrība	
“Latvijas	denacionalizēto	un	municipālo	māju	īrnieku	un	dzīvokļu	
īpašnieku	asociācija”,	valdes	loceklis;	SIA	“Gekadi”,	valdes	loceklis. 
Izglītība:	 16.profesionāli	 tehniskā	 vidusskola	 (1980),	 sieviešu	
virsdrēbju	 drēbnieks. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	labi.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).

Tatjana Jemeļjanova
Dzimusi:	1954;	dzimums:	 sieviete;	 tautība:	krieviete;	ģimenes 
stāvoklis:	 šķīrusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 biedrība	
“Latvijas	 denacionalizēto	 un	 municipālo	 māju	 īrnieku	 un	
dzīvokļu	 īpašnieku	 asociācija”,	 valdes	 locekle;	 biedrība	 “Par	
Taisnīgumu	 Latvijā”,	 valdes	 locekle;	 SIA	 “Veselības	 centrs	
Biķernieki”,	 laboratorijas	 vadītāja. Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	
universitāte	 (1976),	 bioloģija. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	
garāža,	Rīga,	(īpašumā).

Ivans Jengaševs
Dzimis:	 1986;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 nav. 
Izglītība:	 Maskavas	 Valsts	 Starptautisko	 attiecību	 institūts	
(2010),	starptautiskā	žurnālistika. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	brīvi.

Natālija Jolkina
Dzimusi:	1947;	dzimums:	 sieviete;	 tautība:	krieviete;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Mātes	
Marijas	 biedrība,	 valdes	 līdzpriekšsēdētāja;	 nodibinājums	 “9.	
Maija	fonds”,	valdes	locekle;	biedrība	“Latvijas	denacionalizēto	
un	municipālo	māju	īrnieku	un	dzīvokļu	īpašnieku	asociācija”,	
valdes	līdzpriekšsēdētāja;	partija	“PCTVL	-	Par	cilvēka	tiesībām	
vienotā	Latvijā”,	valdes	 locekle;	biedrība	“Latvijas	cilvēktiesību	
komiteja”,	 valdes	 līdzpriekšsēdētāja. Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	
universitāte	 (1970),	matemātika. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 labi. Kandidātam piederošas kapitāla daļas:	
AS	“Latvijas	kuģniecība”,	skaits	-	2135,	summa	-	790,00	LVL.

Žanna Kareļina
Dzimusi:	1979;	dzimums:	 sieviete;	 tautība:	krieviete;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	biedrība	
“PCTVL	 jaunatnes	 organizācija”,	 valdes	 līdzpriekšsēdētāja;	
partija	 “PCTVL	 -	 Par	 cilvēka	 tiesībām	 vienotā	 Latvijā”,	 valdes	
locekle;	 LR	 Saeima,	 deputāta	 palīdze. Izglītība:	 Latvijas	
Policijas	 akadēmija	 (2003),	 tiesību	 zinātnes. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	brīvi.	Īpašumi:	nedzīvojama	telpa,	
Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Opel	 Tigra,	
izlaides	gads	1999.,	reģistrācijas	gads	2007.;	automašīna	Cadillac	
Eldorado,	izlaides	gads	1973.,	reģistrācijas	gads	2010. Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	3000,00	LVL.

Aleksandrs Kuzmins
Dzimis:	1984;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
biedrība	 “Noziedzības	 apkarošanas	 apvienība	 “ANTIKRIM”,	
revidents;	 biedrība	 “Latvijas	 jaunatnes	 klubs”,	 valdes	 loceklis;	
biedrība	 “Latvijas	 cilvēktiesību	 komiteja”,	 valdes	 loceklis;	
biedrība	 “PCTVL	 jaunatnes organizācija”,	 valdes	 loceklis;	
partija	 “PCTVL	 -	 Par	 cilvēka	 tiesībām	 vienotā	 Latvijā”,	 valdes	
loceklis;	Eiropas	Parlaments,	deputāta	palīgs. Izglītība:	Latvijas	
Universitāte	 (2010),	 sociālo	 zinātņu	 maģistra	 grāds	 tiesību	
zinātnē. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 brīvi. 

Kandidātam piederošas kapitāla daļas:	AS	“Latvijas	balzams”,	
skaits	-	6,	summa	-	6,00	LVL. Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
Swedbanka,	summa	-	670,00	LVL.

Neļa Maliha
Dzimusi:	1962;	dzimums:	 sieviete;	 tautība:	krieviete;	ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“J&P	 Logictics”,	 jurists. Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	
(1987),	 tiesību	zinātnes. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	labi.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	zemes	gabals,	
Rīga,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
automašīna	 BMW	 535,	 izlaides	 gads	 1989.,	 reģistrācijas	 gads	
2005. Skaidrās naudas uzkrājumi:	3000,00	EUR.

Aleksandrs Malnačs
Dzimis:	 1968;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Mārupes	novads.	Darbavietas:	
partija	 “PCTVL	 -	 Par	 cilvēka	 tiesībām	 vienotā	 Latvijā”,	
valdes	 loceklis;	 informācijas	 aģentūra	 “Regnum”,	 žurnālists. 
Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(1998),	vēstures	maģistra	grāds;	
Latvijas	 Universitāte	 (1995),	 pedagoģijas	 maģistra	 grāds. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	
dzīvoklis,	Rīgas	raj.,	Mārupes	pag.,	(īpašumā).

Jurijs Mašošins
Dzimis:	 1955;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Daugavpils	
Universitāte,	 docents. Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1993),	
tiesību	doktora	zinātniskais	grāds. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	brīvi. Kandidātam piederošas kapitāla daļas:	
AS	Nordea	banka,	skaits	-	50,	summa	-	1050,00	EUR.

Viktorija Murina
Dzimusi:	 1954;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 ebrejiete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	biedrība	
“Latvijas	 denacionalizēto	 un	 municipālo	 māju	 īrnieku	 un	
dzīvokļu	 īpašnieku	 asociācija”,	 valdes	 locekle. Izglītība:	 Rīgas	
13.vidusskola	(1971),	vispārējā	vidējā	izglītība. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 brīvi. Transportlīdzekļi:	
automašīna	Opel	Zafira,	 izlaides	gads	2000.,	 reģistrācijas	gads	
2009.

Jakovs Pliners
Dzimis:	 1946;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 ebrejs;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Babītes	novads.	Darbavietas:	
nodibinājums	 “Fonds	 Vecāki-bērniem”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
partija	 “PCTVL	 -	 Par	 cilvēka	 tiesībām	 vienotā	 Latvijā”,	 valdes	
līdzpriekšsēdētājs;	 LR	 Saeima,	 deputāts. Izglītība:	 Latvijas	
Universitāte	 (1997),	 pedagoģijas	 zinātņu	 doktora	 grāds. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	
dzīvoklis,	Rīgas	 raj.,	Babītes	nov.,	 (īpašumā);	 zemes	gabals	un	
garāža,	 Rīgas	 raj.,	 Babītes	 nov.,	 (īpašumā). Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 500,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
Parex	banka,	summa	-	24200,00	EUR;	AS	DnB	NORD	banka,	
summa	-	5600,00	LVL;	AS	Parex	banka,	summa	-	28500,00	LVL.

Anna Proņina
Dzimusi:	 1982;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	precējusies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	
partija	 “Mūsu	 izvēle”,	 valdes	 locekle. Izglītība:	 Rīgas	 Tehniskā	
universitāte	 (2006),	 maģistra	 grāds	 uzņēmējdarbībā	 un	
vadīšanā. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	labi.

Vladislavs Rafaļskis
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 ukrainis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 partija	
“PCTVL	 -	 Par	 cilvēka	 tiesībām	 vienotā	 Latvijā”,	 valdes	 loceklis;	
Rīgas	40.vidusskola,	skolotājs. Izglītība:	Latvijas	Valsts	universitāte	
(1983),	krievu	valoda	un	literatūra. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	labi.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).

Gagiks Sarkisjans
Dzimis:	1955;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
partija	 “PCTVL	 -	 Par	 cilvēka	 tiesībām	 vienotā	 Latvijā”,	 valdes	



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

27

loceklis. Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1990),	 tiesību	
zinātnes. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labi. 
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Nissan	 Maxima,	 izlaides	 gads	
1990.,	reģistrācijas	gads	2006.

Juris Sokolovskis
Dzimis:	 1976;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
fonds	 “9.	 Maijs”,	 valdes	 loceklis;	 biedrība	 “PCTVL	 jaunatnes	
organizācija”,	 līdzpriekšsēdētājs;	 partija	 “PCTVL	 -	 Par	 cilvēka	
tiesībām	 vienotā	 Latvijā”,	 līdzpriekšsēdētājs;	 LR	 Saeima,	
deputāts. Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2009),	 sociālo	
zinātņu	 maģistra	 grāds	 sabiedrības	 vadībā. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(īpašumā);	 zemes	 gabals	 ar	 ēku	 (būvju)	 īpašumu,	 Ludzas	 raj.,	
Ciblas	nov.,	 (īpašumā);	zemes	gabals,	Rīgas	raj.,	Ķekavas	nov.,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 BMW	 316,	 izlaides	
gads	 1994.,	 reģistrācijas	 gads	 2003. Parādsaistības:	 98500,00	
LVL. Skaidrās naudas uzkrājumi:	 4000,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: Nordea	 banka,	 summa	 -	 1700,00	 EUR;	
Latvijas	Krājbanka,	summa	-	15500,00	LVL.

Aleksandra Turčaņinova
Dzimusi:	1980;	dzimums:	 sieviete;	 tautība:	krieviete;	ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
biedrība	 “Par	 Džohara	 Dudajeva	 gatves	 pārdēvēšanu”,	 valdes	
priekšsēdētāja. Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2004),	 angļu	
filoloģija. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labi.	
Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	 (īpašumā). Parādsaistības:	60500,00	
EUR.

Aina Žuravļova
Dzimusi:	 1958;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	precējusies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	
dārzu	 kooperatīvs	 “Pabaži-B”,	 valdes	 locekle;	 Dzīvokļu	
īpašnieku	 biedrība	 “Kristaps	 23”,	 valdes	 priekšsēdētāja;	 Rīgas	
88.vidusskola,	 skolotāja. Izglītība:	 N.A.	 Rimska-Korsakova	
Sanktpēterburgas	 Valsts	 konservatorija	 (1997),	 mākslas	
doktora	 grāds. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
brīvi.	Īpašumi:	zemes	gabals,	Rīgas	raj.,	Saulkrasti,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	
Škoda	Fabia,	izlaides	gads	2007.,	reģistrācijas	gads	2007.

Vilnis Antonišķis
Dzimis:	 1965;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	šķīries. Dzīvesvieta:	Ropažu	novads.	Darbavietas:	SIA	
“Musons”,	 valdes	 priekšsēdētājs. Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	
(1996),	 sociālo	 zinātņu	 bakalaurs. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvojamā	māja,	Ropažu	
nov.,	(īpašumā). Skaidrās naudas uzkrājumi:	6000,00	LVL.

Andrejs Bessoļcevs
Dzimis:	1968;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Mārupes	novads.	Darbavietas:	
partija	 “Mūsu	 izvēle”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “Būveksperts	 AV”,	
valdes	 loceklis;	 SIA	 “Rivieta”,	 būvprojektu	 vadītājs. Izglītība:	
Maskavas	 Valsts	 informātikas	 akadēmija	 (1998),	 sociālo	
zinātņu	 doktora	 grāds. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	brīvi.	Īpašumi:	zemes	gabals,	Rīgas	raj.,	Mārupes	nov.,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	motocikls	 solo	Honda	FES	125,	
izlaides	gads	2008.,	reģistrācijas	gads	2008.;	automašīna	Dodge	
Grand	 Caravan,	 izlaides	 gads	 2008.,	 reģistrācijas	 gads	 2008. 
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 Parex	 banka,	 summa	 -	
7000,00	LVL.

Gaļina Bezdeņežniha
Dzimusi:	 1950;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies. Dzīvesvieta:	Cēsu	novads.	Darbavietas:	
Latvijas	 Multiplās	 sklerozes	 asociācija,	 Cēsu	 rajona	 nodaļas	
vadītāja. Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1975),	
matemātika. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
labi.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Cēsis,	(īpašumā). Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	Privātbanka,	summa	-	3000,00	LVL.

Peresvets Bezdeņežnihs
Dzimis:	1980;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies. Dzīvesvieta:	Cēsu	novads.	Darbavietas:	
AS	BTA,	programmētājs. Izglītība:	Rīgas	Tehniskā	universitāte	
(2009),	 maģistra	 grāds	 datorsistēmās. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	labi.

Alise Djomina
Dzimusi:	1984;	dzimums:	 sieviete;	 tautība:	krieviete;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Eiropas	 Parlaments,	 deputāta	 palīdze;	 LR	 Saeima,	 deputāta	
palīdze. Izglītība:	 Sanktpēterburgas	Valsts	universitāte	 (2008),	
sabiedriskās	 attiecības. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	labi.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīgas	raj.,	Salaspils,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 VW	 Golf,	 izlaides	 gads	 2009.,	
reģistrācijas	 gads	 2009. Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
Parex	banka,	summa	-	1500,00	LVL.

Kristina Galihanova
Dzimusi:	 1979;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Salaspils	novads.	
Darbavietas:	SIA	“Kristina	RG”,	valdes	locekle;	Salaspils	novada	
dome,	 Attīstības	 daļas	 projektu	 vadītāja. Izglītība:	 Maskavas	
Valsts	 starptautisko	 attiecību	 institūts	 (universitāte)	 (2003),	
maģistra	 grāds	 menedžmentā. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 teicami.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	
zemes	gabals	ar	dzīvojamo	māju	un	ēkām,	Rīgas	raj.,	Salaspils	
nov.,	 (īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	 (īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
automašīna	Mitsubishi	Lancer,	izlaides	gads	2003.,	reģistrācijas	
gads	2004.

Aleksandrs Giļmans
Dzimis:	 1953;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 ebrejs;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	SIA	“LDZ	
Cargo	 refrižerators”,	 vecākais	 mehāniķis. Izglītība:	 Rīgas	
Politehniskais	 institūts	 (1975),	 elektriskie	 tīkli	 un	 sistēmas. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labas.	 Īpašumi:	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).

Viktors Jolkins
Dzimis:	 1976;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 biedrība	
“PCTVL	 jaunatnes	 organizācija”,	 valdes	 loceklis;	 biedrība	
“Latvijas	psihologu	un	psihoterapeitu	asociācija”,	valdes	loceklis;	
biedrība	 “Noziedzības	 apkarošanas	 apvienība	 “ANTIKRIM”,	
valdes	loceklis; biedrība	“Latvijas	jaunatnes	klubs”,	valdes	loceklis;	

1. Andris Tolmačovs
2. Jānis Kuzins
3. Aleksandrs Prutkovs
4. Tatjana Strautmane
5. Ludmila Rodionova
6. Jeļena Učaikina
7. Alise Djomina
8. Anna Vinogradova
9. Dmitrijs Kirejevs

10. Irina Novohatjko
11. Kristina Galihanova
12. Andrejs Bessoļcevs
13. Gints Lazdiņš
14. Ernesto Škirmants
15. Vilnis Antonišķis
16. Gaļina Bezdeņežniha
17.  Tahirs Sīmanis
18. Andrejs Koļesņiks

19. Peresvets Bezdeņežnihs
20. Vilmārs Vaiba
21. Aleksandrs Maļins
22. Leonīds Šakovecs
23. Leticija Pone
24. Igors Kotkovskis
25. Aleksandrs Giļmans
26. Viktors Jolkins

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

28

biedrība	 “Edelweiss	 centr”,	 valdes	 loceklis;	 biedrība	 “Latvijas	
totalitāro	sektu	apkarošanas	komiteja”,	valdes	līdzpriekšsēdētājs;	
Eiropas	 Parlaments,	 deputāta	 palīgs. Izglītība:	 Psiholoģijas	
augstskola	(2009),	maģistra	grāds	psiholoģijā. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 sarunvalodas	 līmenī. Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	5000,00	LVL.

Dmitrijs Kirejevs
Dzimis:	 1972;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Petrarks”,	valdes	priekšsēdētājs;	medicīnas	sabiedrība	“Vesels”,	
traumatologs-ortopēds,	bērnu	ķirurgs;	SIA	“Jelgavas	poliklīnika”,	
traumatologs-ortopēds,	 bērnu	 ķirurgs;	 AS	 “Rīgas	 veselības	
centrs	 “Pļavnieki””,	 traumatologs-ortopēds;	 SIA	 “Vidzemes	
slimnīca”,	 traumatologs-ortopēds;	 SIA	 “Limbažu	 slimnīca”,	
traumatologs-ortopēds,	 bērnu	 ķirurgs. Izglītība:	 Latvijas	
Medicīnas	akadēmija	(1996),	ārsta	grāds. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 zemes	 gabals,	 Rīgas	
raj.,	 Mārupe,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 zemes	
gabals,	 Rīgas	 raj.,	 Stopiņu	 nov.,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	VW	Sharan,	 izlaides	gads	2002.,	reģistrācijas	gads	
2002. Parādsaistības:	195000,00	EUR.

Andrejs Koļesņiks
Dzimis:	 1971;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Carnikavas	 novads.	
Darbavietas:	SIA	“Gaujas	vēji”,	valdes	loceklis,	komercdirektors. 
Izglītība:	 Rīgas	 39.	 profesionāltehniskā	 skola	 (1989),	
atslēdznieks. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	labi.	
Īpašumi:	 zemes	 gabals,	 Liepājas	 raj.,	 Medzes	 pag.,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Audi	 90,	 izlaides	 gads	 1990.,	
reģistrācijas	gads	2010.;	automašīna	Ford	Scorpio,	izlaides	gads	
1995.,	reģistrācijas	gads	2006.

Igors Kotkovskis
Dzimis:	1980;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Sharky”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “BBH	 Investment”,	 peldēšanas	
treneris;	 Rīgas	 95.vidusskola,	 peldēšanas	 treneris. Izglītība:	
Latvijas	 Sporta	 pedagoģijas	 akadēmija	 (2010),	 pedagoģijas	
maģistra	 grāds	 sporta	 zinātnē. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	brīvi.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīgas	raj.,	Mārupes	
nov.,	(īpašumā).

Jānis Kuzins
Dzimis:	 1983;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	
ģimenes stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	
Darbavietas:	 Apvienotā	 daudznozaru	 arodbiedrība,	 valdes	
priekšsēdētājs;	 partija	 “Mūsu	 izvēle”,	 valdes	 loceklis;	 SAS	
“Krasnodarstrojtransgaz”	 filiāle	 Baltija,	 direktors. Izglītība:	
Lielupes	 vidusskola	 (2001),	 vispārējā	 vidējā	 izglītība. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	 zemes	 gabals	 ar	 ēku,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Jūrmala,	(īpašumā). Parādsaistības:	33000,00	LVL.

Gints Lazdiņš
Dzimis:	1976;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
SIA	 “Latgales	 sadarbības	 fonds”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “Matex	
finanšu	 group”,	 valdes	 loceklis. Izglītība:	 Rīgas	 9.vidusskola	
(1998),	vispārējā	vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zemes	 gabals,	
Jūrmala,	 (īpašumā);	 zeme,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals,	
Jūrmala,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Spānija,	(īpašumā);	zemes	gabals,	
Jūrmala,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals,	 Inčukalna	 nov.,	 (īpašumā);	
zemes	 gabals	 ar	 ēku	 (būvju)	 īpašumu,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	
zemes	 gabals,	 Sigulda,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals,	 Olaines	 nov.,	
(īpašumā);	 zemes	 gabals	 ar	 ēku	 (būvju)	 īpašumu,	 Salacgrīvas	
nov.,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 zemes	
gabals,	Rīga,	(īpašumā);	zemes	gabals	ar	ēku	(būvju)	īpašumu,	
Babītes	nov.,	 (īpašumā);	zemes	gabals,	Rīga,	 (īpašumā);	zemes	
gabals,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals,	 Rīga,	 (īpašumā);	
zemes	 gabals,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals,	 Jūrmala,	
(īpašumā);	 zemes	 gabals,	 Sigulda,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals	
ar	 ēku	 (būvju)	 īpašumu,	 Krāslavas	 nov.,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	

Sigulda,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals	 ar	 ēku	 (būvju)	 īpašumu,	
Jūrmala,	(īpašumā);	zemes	gabals	ar	ēku	(būvju)	īpašumu,	Rīga,	
(īpašumā);	 zemes	 gabals,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals,	
Dobeles	nov.,	(īpašumā);	zemes	gabals	ar	ēku	(būvju)	īpašumu,	
Jūrmala,	(īpašumā);	zemes	gabals,	Jūrmala,	(īpašumā);	dzīvoklis,	
Sigulda,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Sigulda,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Sigulda,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Sigulda.,	(īpašumā);	zemes	gabals,	
Dobeles	nov.,	(īpašumā);	zemes	gabals,	Rīga,	(īpašumā);	zemes	
gabals,	Dobeles	nov.,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	
Dodge	Ram	1500,	izlaides	gads	2006.,	reģistrācijas	gads	2008.;	
kravas	 pašizgāzējs	 ZIL	 554,	 izlaides	 gads	 1992.,	 reģistrācijas	
gads	 2008.;	 automašīna	 Mitsubishi	 Mighty	 Max,	 izlaides	 gads	
1991.,	reģistrācijas	gads	2008.;	sniega	motocikls	Lynx	Adventure	
600,	 izlaides	 gads	 2008.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.;	 kvadracikls	
Polaris	 Ranger	 RZR	 800,	 izlaides	 gads	 2008.,	 reģistrācijas	
gads	 2008.;	 transporta	 piekabe	 Boeckmann	 TS,	 izlaides	 gads	
2007.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.;	 ūdens	 motocikls	 Kawasaki	
Jet	 Ski	 STX-15F,	 izlaides	 gads	 2004.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	
piekabe	laivu	vedējs	RB	1157,	 izlaides	gads	2004.,	reģistrācijas	
gads	 2004.;	 automašīna	 GMC	 Forward,	 izlaides	 gads	 1993.,	
reģistrācijas	 gads	 2008.;	 kvadracikls	 Polaris	 Ranger	 RZR	
700,	 izlaides	 gads	 2008.,	 reģistrācijas	 gads	 2008. Aizdevumi:	
625000,00	 LVL.	 Kandidātam piederošas kapitāla daļas:	 SIA	
“Biroju	nams	Lielupe”,	 skaits	 -	700,	 summa	-	700,00	LVL;	SIA	
“Zemgales	attīstības	fonds”,	skaits	-	600,	summa	-	600,00	LVL;	
SIA	“Mērsraga	termināls”,	skaits	-	10,	summa	-	200,00	LVL;	SIA	
“Matex	financial	group”,	skaits	-	100,	summa	-	2000,00	LVL;	SIA	
“Kurzemes	attīstības	 fonds”,	 skaits	 -	30,	 summa	-	600,00	LVL;	
SIA	“Latgales	mežu	aizsardzības	 fonds”,	 skaits	 -	666,	summa	-	
666,00	LVL;	SIA	“Dom	nams”,	skaits	-	1000,	summa -	1000,00	
LVL;	 SIA	 “RKD”,	 skaits	 -	 10,	 summa	 -	 1000,00  LVL;	 SIA	
“Latgales	sadarbības	fonds”,	skaits	-	50,	summa	-	1000,00 LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	 73500,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: Swedbanka,	summa	-	3900,00	LVL.

Aleksandrs Maļins
Dzimis:	 1986;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Jaunatnes	 organizācija	 “Mūsu	 izvēle”,	 valdes	 priekšsēdētājs. 
Izglītība:	Transporta	un	sakaru	institūts	(2010),	bakalaura	grāds	
transporta	 un	 biznesa	 loģistikā. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	labi.

Irina Novohatjko
Dzimusi:	1960;	dzimums:	 sieviete;	 tautība:	krieviete;	ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējusies. Dzīvesvieta:	 Olaines	 novads.	
Darbavietas:	 AS	 Olainfarm,	 vadošā	 ķīmiķe. Izglītība:	 Rīgas	
Politehniskais	 institūts	 (1982),	 bioloģiski	 aktīvo	 savienojumu	
ķīmiskās	 tehnoloģijas. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	labi.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Olaines	pilsēta,	(īpašumā).

Leticija Pone
Dzimusi:	 1971;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
Jūrmalas	 nevalstisko	 organizāciju	 apvienība,	 biedre;	 Jūrmalas	
uzņēmēju	 biedrība,	 valdes	 locekle. Izglītība:	 Natālijas	
Draudziņas	7.vidusskola	(1989),	vidējā	izglītība. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.

Aleksandrs Prutkovs
Dzimis:	 1967;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Salaspils	novads.	Darbavietas:	
partijas	 “PCTVL	 -	 Par	 cilvēka	 tiesībām	 vienotā	 Latvijā”,	
valdes	 loceklis;	 Salaspils	 novada	 dome,	 deputāts,	 mājas	
lapas	 moderators. Izglītība:	 Rīgas	 2.	 Medicīnas	 skola	 (1986),	
feldšeris  -	 laborants. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 labi. Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Mersedes	 Benz	
300,	izlaides	gads	1992.,	reģistrācijas	gads	1992.

Ludmila Rodionova
Dzimusi:	 1954;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Olaines	 novads.	
Darbavietas:	biedrība	“Olaines	dāmu	klubs	“Viktorija””,	valdes	
priekšsēdētāja;	 biedrība	 “Olaines	 krievu	 kopiena”,	 valdes	
priekšsēdētāja;	 SIA	 “Krievu	 sēta”,	 valdes	 priekšsēdētāja;	 LR	



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

29

Saeima,	frakcijas	“PCTVL	-	Par	cilvēka tiesībām	vienotā	Latvijā”	
sekretāre. Izglītība:	Orlas	Valsts	pedagoģiskais	institūts	(1984),	
krievu	 valoda	 un	 literatūra. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	 dzīvokļa	 īpašums,	 Olaines	
pilsēta,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 VW	 Polo,	
izlaides	gads	1996.,	reģistrācijas	gads	1996.

Tahirs Sīmanis
Dzimis:	1959;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Valmiera.	Darbavietas:	IK	
“Tahīrs”,	 individuālais	 komersants;	 Latvijas	 čigānu	 nacionālās	
kultūras	 biedrība,	 valdes	 loceklis. Izglītība:	 Baltija	 Krievu	
institūts	(2006),	uzņēmējdarbības	vadība. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	brīvi.

Tatjana Strautmane
Dzimusi:	 1947;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 krieviete;	
ģimenes stāvoklis:	 atraitne. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Rīgas	 komercģimnāzija,	 direktore. Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	
universitāte	 (1972),	 filozofijas	 un	 sabiedrības	 mācības	
pasniedzēja. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
brīvi. Transportlīdzekļi:	 automašīna	Citroen	C2,	 izlaides	gads	
2006.,	reģistrācijas	gads	2006. Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
AS	Parex	banka,	summa	-	3700,00	LVL.

Leonīds Šakovecs
Dzimis:	 1935;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 baltkrievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
laikraksts	 “Prameņ”,	 galvenais	 redaktors. Izglītība:	 Baltkrievu	
Valsts	 universitāte	 (1967),	 žurnālists. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	brīvi.

Ernesto Škirmants
Dzimis:	 1964;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Olaines	novads.	Darbavietas:	
SIA	“Greta-S”,	direktors. Izglītība:	Rīgas	Politehniskais	institūts	
(1986),	 radiotehnika. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	labi.	Īpašumi:	zemes	gabals,	Rīga,	(īpašumā);	dzīvoklis,	
Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 VAZ	 2101,	
izlaides	 gads	 1972.,	 reģistrācijas	 gads	 1993.;	 automašīna	 Opel	
Combo,	 izlaides	 gads	 1996.,	 reģistrācijas	 gads	 1996.;	 kravas	
furgons	Peugeot	J5,	izlaides	gads	1985.,	reģistrācijas	gads	1985.

Andris Tolmačovs
Dzimis:	 1973;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Olaines	novads.	Darbavietas:	
biedrība	 “Olaines	 krievu	 kopiena”,	 valdes	 loceklis;	 partija	
“PCTVL	-	Par	cilvēka	tiesībām	vienotā	Latvijā”,	valdes	loceklis;	
SIA	 “Tolan”,	 valdes	 loceklis,	 direktors;	 Eiropas	 Parlaments,	
deputāta	 palīgs;	 Olaines	 novada	 dome,	 deputāts;	 LR	 Saeima,	
deputāta	palīgs. Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2005),	sociālās	
zinātnes. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
brīvi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Olaines	 nov.,	 Olaine,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Toyota	 Avensis,	 izlaides	 gads	
1999.,	 reģistrācijas	 gads	 1999. Parādsaistības:	 6000,00	 EUR. 
Skaidrās naudas uzkrājumi:	3000,00	LVL.

Jeļena Učaikina
Dzimusi:	 1949;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 krieviete;	
ģimenes stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Stopiņu	 novads.	
Darbavietas:	nav. Izglītība:	Ļeņingradas	Elektrotehnisko	sakaru	
institūts	(1974),	radiosakari	un	radiopārraide. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 apmierinoši.	 Īpašumi:	 zemes	
gabals,	Rīgas	raj.,	Ropažu	nov.,	(īpašumā);	zemes	gabals,	Rīgas	
raj.,	Daugmales	nov.,	(īpašumā);	zemes	gabals,	Talsu	raj.,	Rojas	
nov.,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 VW	 Passat,	
izlaides	gads	2002.,	reģistrācijas	gads	2002. Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	 Swedbanka,	 summa	 -	 8000,00	 EUR;	 Norvik	
banka,	 summa	 -	 2000,00	 LVL;	 DnB	 Nord	 banka,	 summa	 -	
2000,00	LVL;	Parex	banka,	summa	-	5000,00	EUR.

Vilmārs Vaiba
Dzimis:	 1967;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Baltijas	 porcelāna	 fabrika”,	 valdes	 priekšsēdētājs. Izglītība:	
Rīgas	 Industriālais	 politehnikums	 (1986),	 autoinženieris. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.

Anna Vinogradova
Dzimusi:	 1983;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	norādīts. Dzīvesvieta:	 Stopiņu	novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “Ekstrom”,	 biroja	 vadītāja. Izglītība:	 Rīgas	
Tehniskā	 universitāte	 (2009),	 maģistra	 grāds	 uzņēmējdarbībā	
un	 vadīšanā. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
teicami.	 Īpašumi:	 zemes	 gabals,	 Rīgas	 raj.,	 Stopiņu	 nov.,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 VW	 Golf,	 izlaides	
gads	2000.,	reģistrācijas	gads	2000.

Aleksandrs Blins
Dzimis:	 1983;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 baltkrievs;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Ludzas	 novads.	
Darbavietas:	SIA	“Octo	B”,	valdes	loceklis. Izglītība:	Informācijas	
sistēmu	 menedžmenta	 augstskola	 (2008),	 maģistra	 grāds	
uzņēmējdarbības	vadībā. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	brīvi.	Īpašumi:	zemes	gabals,	Ludza,	(īpašumā);	zemes	
gabali,	Ludzas	raj.,	Blontu	pag.,	(īpašumā);	zemes	gabals,	Rīgā,	
(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīgā,	(īpašumā);	zemes	gabali,	Ludzas	raj.,	
Pasienes	 pag.,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 VW	
Golf,	izlaides	gads	1998.,	reģistrācijas	gads	1998.

Vladimirs Čuprovs
Dzimis:	1972;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Daugavpils.	Darbavietas:	
SIA	 “Cemex”,	 direktors. Izglītība:	 Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	
(1993),	 būvniecība. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	labi.

Andrejs Golubevs
Dzimis:	1970;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Daugavpils.	Darbavietas:	
SIA	 “Evor	 Latgale”,	 komercdirektors. Izglītība:	 Armaviras	
2.vidusskola	 (1988),	 vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 labi. Transportlīdzekļi:	 automašīna	
Renault	 Espace,	 izlaides	 gads	 2003.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.;	
motocikls	 solo	 Honda	 Gold	 Wing,	 izlaides	 gads	 2002.,	
reģistrācijas	gads	2010. Parādsaistības:	6000,00	EUR.

Jevgeņijs Golubevs
Dzimis:	1950;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	krievs;	ģimenes stāvoklis:	
nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Daugavpils.	Darbavietas:	SIA	“Ornika”,	
valdes	priekšsēdētājs. Izglītība:	Daugavpils	Pedagoģiskais	institūts	
(1980),	vēstures	un	sabiedrības	mācības	skolotājs. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 apmierinoši.	 Īpašumi:	 zemes	
gabals,	Daugavpils,	 (īpašumā);	dzīvoklis,	Daugavpils,	 (īpašumā);	
ēku	 (būvju)	 īpašums,	 Daugavpils,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	

1. Miroslavs Mitrofanovs
2. Aleksejs Vasiļjevs
3. Aleksandrs Jukšinskis
4. Ašots Mamikonjans
5. Anatolijs Pušņakovs
6. Valērijs Petrovs
7. Ivans Popovs

8. Igors Sorokins
9. Vladimirs Pedāns
10. Grigorijs Gontmahers
11. Sergejs Lazovskis
12. Sergejs Solovjovs
13. Andrejs Golubevs
14. Jevgeņijs Golubevs

15. Pāvels Prozors
16. Jurijs Zaicevs
17. Aleksandrs Blins
18. Vladimirs Čuprovs
19. Jūlija Rimvida-Mickeviča

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

30

(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 VW	 Passat,	 izlaides	
gads	1996.,	reģistrācijas	gads	2007.

Grigorijs Gontmahers
Dzimis:	1936;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	ebrejs;	ģimenes stāvoklis:	
nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Krāslavas	novads.	Darbavietas:	nav. 
Izglītība:	 Erevānas	 Valsts	 neklātienes	 Pedagoģiskais	 institūts	
(1969),	 krievu	 valodas	 un	 literatūras	 skolotājs. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 apmierinoši.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	
Krāslava,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	VAZ	21063,	
izlaides	gads	1991.,	reģistrācijas	gads	2004.

Aleksandrs Jukšinskis
Dzimis:	1974;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“ABCD	Rīga”,	valdes	loceklis;	SIA	“Paintball	adventures”,	valdes	
loceklis;	 SIA	 “Sociālais	 garants”,	 valdes	 loceklis. Izglītība:	
Transporta	un	sakaru	institūts	(2004),	sociālo	zinātņu	bakalaurs	
ekonomikā. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	valoda.	Īpašumi:	zemes	gabals,	Limbažu	nov.,	(īpašumā).

Sergejs Lazovskis
Dzimis:	 1976;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Ludzas	 novads.	
Darbavietas:	 biedrība	 “Vārpa-L”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “Rotad”,	
valdes	 loceklis;	 Ņukšu	 pamatskola,	 sporta	 skolotājs;	 Ludzas	
2.vidusskola,	 struktūrvienības	 vadītājs	 sporta	 jomā. Izglītība:	
Daugavpils	 Universitāte	 (2010),	 bakalaura	 grāds	 izglītībā. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	
dzīvoklis,	 Ludza,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals,	 Ludza,	 (īpašumā);	
ēku	 (būvju)	 īpašums,	 Ludza,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Ludza,	
(īpašumā);	 dzīvoklis,	 Ludza,	 (īpašumā). Parādsaistības:	
13400,00	EUR.

Ašots Mamikonjans
Dzimis:	 1950;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 armēnis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Līvānu	novads.	Darbavietas:	
Līvānu	vecticībnieku	biedrība	“Pomorje”,	valdes	priekšsēdētājs;	
SIA	“Līvānu	karbons”,	tehniskais	direktors;	Līvānu	novada	dome,	
deputāts. Izglītība:	 Kokandas	 53.vidusskola	 (Uzbekistāna)	
(1967),	 vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	brīvi.

Miroslavs Mitrofanovs
Dzimis:	 1966;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
biedrība	 “Latvijas	 Krievu	 kultūras	 mantojuma	 institūts”,	
valdes	 loceklis;	partija	“PCTVL	-	Par	cilvēka	 tiesībām	vienotā	
Latvijā”,	valdes	loceklis;	LR	Saeima,	deputāts. Izglītība:	Latvijas	
Universitāte	 (1991),	 bioloģija	 un	 ķīmija. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	 zemes	 gabals	 ar	
ēku	 (būvju)	 īpašumu,	 Daugavpils	 nov.,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Daugavpils,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Mazda	
626,	 izlaides	 gads	 2002.,	 reģistrācijas	 gads	 2006. Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	4000,00	LVL.

Vladimirs Pedāns
Dzimis:	 1935;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 nav. 
Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1973),	 tiesību	 zinātnes. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	
dzīvoklis,	Ludzas	raj.,	 Isnaudas	pag.,	 (īpašumā);	zemes	gabals,	
Ludzas	raj.,	Līdumnieku	pag.,	(īpašumā);	zemes	gabals,	Ludzas	
raj.,	 Ciblas	 nov.,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	
Lexus	 RX	 300,	 izlaides	 gads	 2002.,	 reģistrācijas	 gads	 2009. 
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Latvijas	 Krājbanka,	 summa	 -	
9900,00	EUR.

Valērijs Petrovs
Dzimis:	1965;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rēzekne.	 Darbavietas:	
SIA	 “Vēstures	 parks”,	 likvidators;	 SIA	 “Rēzeknes	 reklāmas	
centrs”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “Juridiskie	 darījumi”,	 valdes	
loceklis. Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1989),	 tiesību	
zinātnes. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicami.	

Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rēzekne,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	Lexus	IS	200,	izlaides	gads	2000.,	reģistrācijas	gads	
2007. Parādsaistības:	18250,00	EUR. Kandidātam piederošas 
kapitāla daļas:	 SIA	 “Rēzeknes	 reklāmas	 centrs”,	 skaits	 -	 33,	
summa	 -	 330,00	 LVL;	 SIA	 “Juridiskie	 darījumi”,	 skaits	 -	 25,	
summa	-	250,00	LVL.

Ivans Popovs
Dzimis:	 1955;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Viļānu	novads.	Darbavietas:	
ZS	 “Nova	 IV”,	 direktors;	 Viļānu	 novada	 dome,	 deputāts;	 SIA	
“VIJA	 VIP”,	 valdes	 loceklis. Izglītība:	 Grāmatvedības	 un	
finanšu	 koledža	 (2007),	 grāmatvedis. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rēzeknes	
raj.,	 Viļāni,	 (īpašumā);	 ēku	 (būvju)	 īpašums,	 Rēzeknes	 nov.,	
Audriņu	 pag.,	 (īpašumā);	 ēku	 (būvju)	 īpašums,	 Rēzeknes	 raj.,	
Viļāni,	 (īpašumā);	zemes	gabali,	Rēzeknes	nov.,	Audriņu	pag.,	
(īpašumā);	zemes	gabals,	Rēzeknes	raj.,	Viļāni,	(īpašumā);	ēku	
(būvju)	īpašums,	Rēzeknes	raj.,	Viļāni,	(īpašumā);	zemes	gabals,	
Rēzeknes	raj.,	Viļāni,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	
Audi	80,	izlaides	gads	1993.,	reģistrācijas	gads	2008. Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: SEB	banka,	summa	-	1500,00	LVL.

Pāvels Prozors
Dzimis:	1960;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Daugavpils.	Darbavietas:	
SIA	 “KU	 Nafta	 Trading”,	 apsargs. Izglītība:	 Daugavpils	
5.vidusskola	 (1977),	 vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	labi.

Anatolijs Pušņakovs
Dzimis:	 1969;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rēzekne.	 Darbavietas:	
SIA	 “Monte	 rosso”,	 valdes	 loceklis. Izglītība:	 Malnavas	
sovhoztehnikums	(1988),	tehniķis	-	mehāniķis. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 sarunvalodas	 līmenī.	 Īpašumi:	
dzīvoklis,	 Rēzekne,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals,	 Rēzeknes	 nov.,	
Čornajas	pag.,	(īpašumā);	zemes	gabals,	Rēzeknes	nov.,	Čornajas	
pag.,	(īpašumā). Parādsaistības:	21000,00	LVL.

Jūlija Rimvida-Mickeviča
Dzimusi:	1978;	dzimums:	 sieviete;	 tautība:	krieviete;	ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
AAS	 “ERGO	 Latvija”,	 piesaistītais	 aģents-starpnieks;	
autosporta	 biedrība	 “Speed	 Culture”,	 valdes	 locekle. Izglītība:	
Maskavas	 Valsts	 rūpniecības	 universitāte	 (2000),	 tiesību	
zinātnes. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 brīvi. 
Transportlīdzekļi:	automašīna	Ford	Probe,	izlaides	gads	1991.,	
reģistrācijas	gads	2007.;	 automašīna	BMW	3161,	 izlaides	gads	
1986.,	reģistrācijas	gads	2008. Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
Norvik	banka,	summa	-	3700,00	EUR.

Sergejs Solovjovs
Dzimis:	1962;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Daugavpils.	Darbavietas:	
Latvijas	 krievu	 kopiena,	 Daugavpils	 nodaļa,	 valdes	 loceklis;	
Ditton	pievadķēžu	rūpnīca,	meistars. Izglītība:	Maskavas	Valsts	
rūpniecības	universitāte	(2003),	jurisprudence. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	labi.

Igors Sorokins
Dzimis:	 1939;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Rēzeknes	novads.	Darbavietas:	
biedrība	 “Maltas	 šaha	 klubs”,	 valdes	 loceklis. Izglītība:	
Daugavpils	 Pedagoģiskā	 universitāte	 (2000),	 sociālo	 zinātņu	
maģistra	 grāds	 psiholoģijas	 apakšnozarē. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 zemes	 gabals,	
Rēzeknes	raj.,	Maltas	pag.,	(īpašumā);	zemes	gabali,	Preiļu	raj.,	
Riebiņu	nov.,	Stabulnieku	pag.,	(īpašumā);	ēku	(būvju)	īpašums,	
Rēzeknes	raj.,	Maltas	pag.,	Malta,	(īpašumā).

Aleksejs Vasiļjevs
Dzimis:	 1971;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
Latvijas	 krievu	 kopienas	 Daugavpils	 nodaļa,	 valdes	



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

31

priekšsēdētājs;	Daugavpils	15.vidusskola,	skolotājs;	Daugavpils	
pilsētas	 domes	 Jaunatnes	 lietu	 nodaļa,	 vadītājas	 vietnieks. 
Izglītība:	 Maskavas	 Valsts	 rūpniecības	 universitāte	 (2004),	
jurisprudence. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
brīvi.	 Īpašumi:	 zemes	 gabals,	 Daugavpils	 raj.,	 Līksnas	 pag.,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Rover	 75,	 izlaides	
gads	2004.,	reģistrācijas	gads	2010.

Jurijs Zaicevs
Dzimis:	 1987;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
SIA	 “Worldwall”,	 valdes	 loceklis. Izglītība:	 Daugavpils	
10.vidusskola	(2006),	vispārējā	vidējā	izglītība. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	brīvi.

Ļevs Berezins
Dzimis:	1989;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 nav. 
Izglītība:	Rīgas	88.vidusskola	(2008),	vispārējā	vidējā	izglītība. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	brīvi.

Andrējs Boboško
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	
Baltijas	 kultūrvēsturiskā	 mantojuma	 centrs	 “Patriots”,	 valdes	
priekšsēdētājs;	 partija	 “PCTVL	 -	 Par	 cilvēka	 tiesībām	 vienotā	
Latvijā”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “Remarks”	 namu	 serviss,	 valdes	
loceklis. Izglītība:	 Liepājas	 politehnikums	 (1989),	 rūpniecības	
uzņēmumu	 elektroiekārtas. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	 dzīvojamā	 māja,	 Liepāja,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Opel	Kadett,	izlaides	
gads	 1991.,	 reģistrācijas	 gads	 2006. Parādsaistības:	 30000,00	
LVL. Kandidātam piederošas kapitāla daļas:	 SIA	 “Remarks”	
namu	serviss,	skaits	-	30,	summa	-	636,30	LVL.

Aleksandra Cebaka
Dzimusi:	1960;	dzimums:	 sieviete;	 tautība:	krieviete;	ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Ventspils.	 Darbavietas:	
nav. Izglītība:	 Omskas	 lauksaimniecības	 institūts	 (1989),	
zemes	 ierīcība. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
brīvi.	 Īpašumi:	 zemes	 gabals	 ar	 dzīvojamo	 māju,	 Ventspils,	
(īpašumā);	zemes	gabals,	Ventspils	raj.,	Tārgales	pag.,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 VW	 Jetta,	 izlaides	 gads	 2007.,	
reģistrācijas	gads	2007.

Deniss Čerņikovs
Dzimis:	1981;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Rīgas	
90.vidusskola,	strādnieks. Izglītība:	Latvijas	Sporta	pedagoģijas	
akadēmija	(2005),	sporta	skolotājs. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Audi	 A4,	 izlaides	 gads	 1997.,	
reģistrācijas	gads	2009. Parādsaistības:	62700,00	EUR.

Ilona Haņina
Dzimusi:	 1975;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Ventspils.	
Darbavietas:	biedrība	“Futbola	klubs	“Honda”,	valdes	loceklis;	
SIA	“NIT”,	juriskonsults;	SIA	“Ventspils	celtnieks”,	juriskonsults;	

SIA	 “G.Alina	 Baltic”,	 grāmatvede;	 SIA	 “Dakar	 1”,	 grāmatvede. 
Izglītība:	Baltijas	Starptautiskā	akadēmija	(2009),	maģistra	grāds	
privāttiesībās. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
sarunu	 līmenī.	 Īpašumi:	 zemes	 gabals,	 Ventspils,	 (īpašumā);	
zemes	gabals,	Ventspils	raj.,	Tārgales	pag.,	(īpašumā);	dzīvoklis,	
Rīga,	(īpašumā). Parādsaistības:	70000,00	EUR.

Oļegs Šavrovs
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Kredītņēmēju	
un	 līzinga	 ņēmēju	 tiesību	 aizstāvības	 biedrība	 “Atmoda”,	 valdes	
loceklis;	SIA	“Dziļurbums	&	ko”,	valdes	loceklis. Izglītība:	Latvijas	
Sporta	 pedagoģijas	 akadēmija	 (1992),	 treneris	 -	 pedagogs. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 apmierinoši.	
Īpašumi:	 zemes	 gabals,	 Liepājas	 raj.,	 Nīcas	 pag.,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā). Parādsaistības:	253000,00	LVL.

Sergejs Špaks
Dzimis:	 1972;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 baltkrievs;	
ģimenes stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Kredītņēmēju	 un	 līzinga	 ņēmēju	 tiesību	 aizstāvības	 biedrība	
“Atmoda”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “RDSK”,	 valdes	 loceklis. 
Izglītība:	 Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	 (1996),	 starptautisko	
ekonomisko	sakaru	organizācija. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā). 
Parādsaistības:	197000,00	EUR.

Andris Tauriņš
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	 SIA	
“Voita”,	direktors,	valdes	loceklis. Izglītība:	Baltijas	Starptautiskā	
akadēmija	 (2010),	 juriskonsults. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	zemes	gabals,	Liepājas	
raj.,	 Nīcas	 nov.,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	
Renault	 Safrane,	 izlaides	 gads	 1994.,	 reģistrācijas	 gads	 2002. 
Skaidrās naudas uzkrājumi:	1000,00	LVL.

Tatjana Zdubņikova
Dzimusi:	1951;	dzimums:	 sieviete;	 tautība:	krieviete;	ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	
Zemūdens	 karaflotes	 jūrnieku	 biedrība,	 sekretāre. Izglītība:	
Rīgas	 kvalifikācijas	 celšanas	 institūts	 (1985),	 informācijas	
inženieris. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	brīvi.	
Īpašumi:	dzīvoklis,	Liepāja,	(īpašumā).

1. Andrējs Boboško
2. Ilona Haņina
3. Andris Tauriņš

4. Sergejs Špaks
5. Deniss Čerņikovs
6. Tatjana Zdubņikova

7. Ļevs Berezins
8. Aleksandra Cebaka
9. Oļegs Šavrovs

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā

1. Valērijs Buhvalovs
2. Nataļja Čehova
3. Ludmila Ušakova
4. Maksims Galkins

5. Jurijs Zamarajevs
6. Valentīna Kudrjavceva
7. Nikolajs Anuškevičs
8. Oļegs Pētersons

9. Ludmila Kitova
10. Marija Dešovaja
11. Agris Kalniņš
12. Kristīne Irgensone

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā

Nikolajs Anuškevičs
Dzimis:	1984;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Jēkabpils.	Darbavietas:	SIA	
“Hektors”,	darbu	vadītājs. Izglītība:	Rīgas	Tehniskā	universitāte	
(2009),	maģistra	grāds	siltuma,	gāzes	un	ūdens	inženiersistēmās;	
Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	 (2008),	 inženierzinātņu	 maģistra	

grāds	 enerģētikā	 un	 elektrotehnikā. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 teicami.	 Īpašumi:	 zemes	 gabals,	
Jēkabpils,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals,	 Jēkabpils	 raj.,	 Kūku	 pag.,	
(īpašumā);	zemes	gabals,	Jēkabpils,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	
(īpašumā).



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

32

Valērijs Buhvalovs
Dzimis:	 1957;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Jelgava.	 Darbavietas:	 Rīgas	
privātā	 vidusskola	 “Evrika”,	 zinātniskais	 konsultants;	 Tatjanas	
Ždanokas	fonds	“Krievu	skolai”,	valdes	loceklis;	Jelgavas	krievu	
kultūras	 biedrība	 “Veče”,	 vicedirektors;	 LR	 Saeima,	 deputāts. 
Izglītība:	 Daugavpils	 Pedagoģiskā	 universitāte	 (1993),	 LR	
pedagoģijas	 doktora	 zinātniskais	 grāds. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	brīvi.

Nataļja Čehova
Dzimusi:	1958;	dzimums:	 sieviete;	 tautība:	krieviete;	ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Jēkabpils.	 Darbavietas:	
Jēkabpils	 krievu	 biedrība	 “Rodņik”,	 valdes	 priekšsēdētāja;	
Jēkabpils	 pilsētas	 dome,	 deputāts. Izglītība:	 Novočerkaskas	
Politehniskais	institūts	(1981),	automatizētās	vadības	sistēmas. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 laba.	 Īpašumi:	
zemes	gabals,	Jēkabpils,	(īpašumā).

Marija Dešovaja
Dzimusi:	1967;	dzimums:	sieviete;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Aizkraukles	 novads.	
Darbavietas:	 nav. Izglītība:	 Rīgas	 Stradiņa	 universitāte	 (2010),	
bakalaura	 grāds	 veselības	 aprūpē. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	labi.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Aizkraukle,	(īpašumā).

Maksims Galkins
Dzimis:	 1978;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Jelgava.	 Darbavietas:	 IK	
“Maksims	Galkins”,	 individuālais	komersants;	 Jelgavas	pilsētas	
dome,	 deputāts. Izglītība:	 Jelgavas	 vakara	 (maiņu)	 vidusskola	
(2000),	vispārējā	vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 labas.	 Īpašumi:	dzīvoklis,	 Jelgava,	 (īpašumā). 
Parādsaistības:	50000,00	LVL.

Kristīne Irgensone
Dzimusi:	 1984;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
nav. Izglītība:	 Psiholoģijas	 augstskola	 (2006),	 psihologs. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.

Agris Kalniņš
Dzimis:	 1983;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Aizkraukles	 novads.	
Darbavietas:	 AS	 “Ergo”,	 apdrošināšanas	 aģents. Izglītība:	
Vidzemes	 Augstskola	 (2007),	 biznesa	 vadība. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda. Transportlīdzekļi:	
automašīna	Volvo	S60,	izlaides	gads	2002.,	reģistrācijas	gads	2002.

Ludmila Kitova
Dzimusi:	1958;	dzimums:	 sieviete;	 tautība:	krieviete;	ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Jēkabpils.	 Darbavietas:	
Jēkabpils	 krievu	 kopiena	 “Rodņik”,	 valdes	 locekle. Izglītība:	
Brjanskas	 celtniecības	 tehnikums	 (1978),	 grāmatvedis. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	labi.

Valentīna Kudrjavceva
Dzimusi:	 1967;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 poliete;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Jelgava.	Darbavietas:	SIA	
“Edelīna	 AG”,	 topmenedžere;	 LR	 Saeima,	 deputāta	 palīdze. 
Izglītība:	 Rīgas	 18.vakara	 (maiņu)	 vidusskola	 (1985),	 vidējā	
izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labi.	
Īpašumi:	dzīvojamā	māja,	Jelgava,	(īpašumā).

Oļegs Pētersons
Dzimis:	 1966;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Olaines	novads.	Darbavietas:	
AS	 “Latvijas	 gāze”,	 atslēdznieks. Izglītība:	 Ludzas	 rajona	
Zilupes	12.	LPTV	(1984),	plaša	profīla	 traktorists	 -	mašīnists. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labi.	
Īpašumi:	 zemes	 gabals,	 Rīgas	 raj.,	 Olaines	 nov.,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	automašīna	Opel	Vivaro,	izlaides	gads	2008.,	
reģistrācijas	gads	2008.

Ludmila Ušakova
Dzimusi:	 1959;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	precējusies. Dzīvesvieta:	Aizkraukles	novads.	
Darbavietas:	 Aizkraukles	 1.vidusskola,	 skolotāja;	 IK	 “Mila”,	
individuālais	komersants;	partija	“PCTVL	-	Par	cilvēka	tiesībām	
vienotā	 Latvijā”,	 valdes	 locekle;	 Krievu	 kopiena	 “Lad”,	 valdes	
priekšsēdētāja. Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1995),	 krievu	
valoda	 un	 literatūra. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	labi.	Īpašumi:	zemes	gabals,	Aizkraukles	raj.,	Aizkraukles	
pag.,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Aizkraukle,	(īpašumā);	zemes	gabals,	
Aizkraukle,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Mazda	
626,	izlaides	gads	1998.,	reģistrācijas	gads	1998.

Jurijs Zamarajevs
Dzimis:	1978;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Jēkabpils.	 Darbavietas:	
Jēkabpils	 krievu	 biedrība	 “Rodņik”,	 valdes	 loceklis;	 Jēkabpils	
Agrobiznesa	 koledža,	 skolotājs;	 Biržu	 pamatskola,	 skolotājs. 
Izglītība:	 Daugavpils	 Universitāte	 (2007),	 izglītības	 zinātņu	
maģistra	 grāds	 pedagoģijā. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 teicami. Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Opel	
Kadett,	izlaides	gads	1987.,	reģistrācijas	gads	1987. 



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

33

2. VIENOTĪBA
VIENOTĪBA.	DOMBROVSKIS.	LATVIJA
Mūsu	mērķis	ir	gudra,	vesela	un	turīga	latviešu	nācija.	

Mēs	redzam	Latviju	kā	saliedētu	nacionālu	valsti,	ko	veido	
zinoši,	 uzņēmīgi	 un	 radoši	 cilvēki.	 Mēs	 redzam	 taisnīgu	
un	 saliedētu	 sabiedrību,	 kurā	 veselības	 un	 sociālā	 sistēma	
nodrošina	 tautas	 ataudzi.	 Mēs	 redzam	 Latviju	 kā	 Baltijas	
līderi,	 kuras	 globālo	 konkurētspēju	 nodrošina	 zināšanu	
ekonomika.

VIENOTĪBAS	 Ministru	 prezidents	 ir	 Valdis	
Dombrovskis.	 Pēc	 “trekno	 gadu”	 politikas	 izraisītās	
ekonomiskās,	politiskās	un	morālās	krīzes	Valda	Dombrovska	
valdība	 izglāba	valsti	no	bankrota	un	atjauno	Latvijas	 labo	
vārdu	pasaulē.	Valstī	ir	atsākusies	stabila	attīstība.	Mums	tā	
jāsaglabā.

Dombrovska	 VIENOTĪBAS	 valdības	 programmas	
galvenie	virzieni:
*	 Darbs	katram.	Attīstīt	ražošanu	un	pakalpojumus	visā	

Latvijā.	 Četros	 gados	 ieguldīt	 trīs	 miljardus	 latu,	 lai	
izveidotu	 vismaz	 vienu	 ražotni	 katrā	 novadā.	 Īpaša	
uzmanība	attīstībai	ārpus	Rīgas.

*	 Taisnīga	 sabiedrība.	 Nodokļu	 sistēmas	 progresīva	
reforma,	 lai	 nodokļus	 maksātu	 visi,	 lai	 par	 darbu,	
bērniem,	 izglītību,	 veselību	 un	 videi	 draudzīgu	
dzīvesveidu	 būtu	 mazāki	 nodokļi	 nekā	 par	 patēriņu,	
īpašumiem	un	piesārņojumu.

*	 Godīga	 konkurence.	 Ar	 īpašumu	 sākumdeklarēšanu,	
ienākumu	 atklātību	 un	 pārdomātiem	 stimuliem	
samazināt	 pelēko	 biznesu	 un	 krāpšanu.	 Ierobežojot	
monopolus,	pazemināt	cenas	patērētājiem.

*	 Vesela	 sabiedrība.	 Veselības	 veicināšana,	 ikvienam	
pieejama	 veselības	 aprūpe.	 Uzsvars	 uz	 veselīgu	
dzīvesveidu,	 profilaksi,	 priekšlaicīgas	 nāves	 cēloņu	
novēršanu,	 primāro	 aprūpi	 un	 patentbrīviem	
medikamentiem.

*	 Nacionāla	 valsts.	 Vitāla	 latviešu	 valodas	 un	 kultūras	
telpa,	 kvalitatīvi	 sabiedriskie	 mediji	 un	 pienācīgs	
atbalsts	 kultūrai.	 Latviešu	 valodas	 aizsardzības	 un	
attīstības	programma	un	pilsoniskā	izglītība	sabiedrības	
saliedēšanai.

*	 Atbildīga	 politika.	 Politiskā	 reforma,	 lai	 deputāti	 būtu	
tuvāki	 vēlētājiem,	 valdības	 stabilākas	 un	 politiskā	
atbildība	 skaidrāka.	 Lai	 lielā	 nauda	 nevarētu	 nopirkt	
politiku.	 Darbīga	 pilsoniskā	 sabiedrība,	 kas	 aktīvi	
piedalās	savas	apkaimes,	pašvaldības	un	valsts	lēmumos.

*	 Izglītota,	 radoša	 un	 uzņēmīga	 jaunā	 paaudze.	 Vidējā	
izglītība	un	divas	svešvalodas	–	obligātas,	arodizglītība –	
kopā	ar	uzņēmumiem,	universitātes	–	starptautiski	atzītas.	
Uzsvars	 uz	 radošumu,	 uzņēmīgumu,	 pilsoniskumu	

izglītībā.	Valsts	finansēta	augstākā	 izglītība	–	prioritāro	
nozaru	vajadzībām.

*	 Zināšanu	 ekonomika.	 Zināšanu	 un	 jaunievedumu	
veicināšana	visās	tautsaimniecības	nozarēs,	pārvaldē	un	
izglītībā,	 lai	Latvijas	 resursi	 tiktu	 izlietoti	visaugstākās	
jaunās	vērtības	radīšanai.	Precīzi	stimuli	energoefektīvai	
dzīvei,	 atjaunojamo	 resursu	 izmantošanai	 un	 videi	
draudzīgam	biznesam.

*	 Apdzīvoti	Latvijas	 lauki	un	moderna	lauksaimniecība.	
Ražošanas	 un	 pakalpojumu	 attīstība	 lauku	 teritorijās,	
nodarbinātības	 daudzveidīgošana.	 Kooperācija	 un	
modernizācija	 Latvijas	 lauksaimniecības	 potenciāla	
izvēršanai.	Taisnīgi	 lauksaimnieku	atbalsta	maksājumi	
no	ES	budžeta.

*	 Tautas	ataudze.	Programma	“Trešais	bērns”,	lai	tuvinātu	
dzimstību	 tautas	 ataudzes	 līmenim.	 Latvijas	 dubultās	
pilsonības	 piešķiršana,	 lai	 veicinātu	 darba	 emigrantu	
atgriešanos.	 Paaudžu	 solidaritāte	 –	 samērīgas	 pensijas	
ilgtspējīgā	sistēmā.

*	 Nē	–	korupcijai.	Profesionāli	izmeklētāji,	stiprs	KNAB,	
neatkarīga	 prokuratūra	 un	 tiesa.	 Moderna	 un	 atklāta	
publisko	iepirkumu	sistēma,	kurā	priekšrocības	ir	tiem,	
kas	godīgi	maksā	visus	nodokļus.

*	 Rietumu	 izvēle	 un	 globālie	 tirgi.	 Pilntiesīga	 līdzdalība	
arvien	 ciešāk	 integrētas	 Eiropas	 Savienības	 kodolā.	
NATO	 infrastruktūra	 Latvijā.	 Biznesa	 diplomātijas,	
tirgvedības	un	finansiāls	atbalsts	Latvijas	eksportam	uz	
pasaules	straujākajiem	tirgiem,	īpaši	Austrumeiropā	un	
Āzijā.
Īstenojot	šo	programmu,	mums	četros	gados	jāsasniedz	

konkrēti	mērķi:
*	 sasniegt	tautsaimniecības	izaugsmi	par	20%
*	 nodrošināt	Latvijā	1,1	miljonu	darba	vietu
*	 sagatavot	Latviju	dalībai	eirozonā
*	 samazināt	 ienākumu	 nevienlīdzības	 indeksu	 līdz	

vidējam	Eiropā
*	 samazināt	priekšlaicīgu	mirstību	par	20%
*	 panākt	dzimstības	pieauguma	atjaunošanos
*	 pacelt	izglītības	kvalitātes	līmeni	virs	Eiropas	vidējā
*	 pilnībā	sabalansēt	valsts	ienākumus	un	izdevumus
*	 uz	pusi	samazināt	ēnu	ekonomiku
*	 palielināt	privātuzņēmēju	skaitu	par	50%.

Astoņos	gados	Latvijai	 ir	 jāspēj	kļūt	par	Baltijas	 līderi	
svarīgākajos	 dzīves	 kvalitātes,	 tautas	 attīstības	 un	 globālās	
konkurētspējas	rādītājos.

Tikai	vienotībā	ir	spēks.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

34

Hosams Abu Meri
Dzimis:	 1974;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 libānietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Latvijas-
Libānas	kultūras	biedrība,	valdes	priekšsēdētājs;	Biedrības	Arābu	
kultūras	 centrs,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Ezra-SK	 Rīgas	 slimnīca	
Bikur	 Holim,	 gastroenterologs,	 endoskopists;	 SIA	 Intramed	
imaging,	 valdes	 loceklis;	 Abu	 Meri	 Hosams	 ārsta	 prakse,	
gastroenterologs. Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2004),	 ārsta	
speciālista	kvalifikācija	-	gastroenteroloģija;	Latvijas	Universitāte	
(2002),	ārsta	speciālista	kvalifikācija	internajā	medicīnā;	Latvijas	
Medicīnas	 akadēmija	 (1999),	 ārsta	 grāds. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Ford	 Focus,	 izlaides	
gads	 2006.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.	 Nekustamie īpašumi, 
kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 birojs,	 Rīga,	 (nomā).	
Parādsaistības:	101587,51	EUR. Kapitāla daļas:	SIA	Intramed	
imaging,	 skaits	 -	 1000,	 summa	 -	 1000,00	 LVL. Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: Swedbanka,	summa	-	8123,42	EUR.

Marija Balcere
Dzimusi:	 1946;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Politiskā	
partija	“Jaunais	 laiks”,	domes	locekle;	Politiskā	partija	“Jaunais	
laiks”,	 Rīgas	 nodaļas	 valdes	 locekle;	 Politiskā	 partija	 “Jaunais	
laiks”,	Rīgas	nodaļas	Sociālās	darba	grupas	vadītāja;	Sabiedriskās	
ēdināšanas	 uzņēmuma	 “Mājas	 virtuve”,	 vadītāja;	 Sabiedriskās	
aprūpes	 biedrība	 “Marija”,	 valdes	 priekšsēdētāja. Izglītība:	
Bauskas	 1.vidusskola	 (1963),	 vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	zeme,	Krāslavas	
novads,	 (īpašumā);	 piegulošās	 zemes	 ezera	 daļa,	 Krāslavas	
novads,	 (īpašumā). Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 “SEB	
banka”,	summa	-	772,66	LVL;	AS	“SEB	banka”,	summa	-	1795,75	
EUR;	Swedbank,	summa	-	4262,38	EUR.

Andris Buiķis
Dzimis:	 1939;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Latvijas	
Universitāte,	 emeritētais	 profesors;	 Politiskā	 partija	 “Jaunais	
laiks”,	 valdes	 loceklis;	 Politiskā	 partija	 “Jaunais	 laiks”,	 Rīgas	
valdes	 loceklis;	 Latvijas	 Universitātes	 Matemātikas	 un	
informātikas institūts,	laboratorijas	vadītājs,	vadošais	pētnieks. 
Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1992),	 habilitēts	 matemātikas	
doktors;	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1963),	 skaitļošanas	
matemātikas	specialitāte. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja	 ar	 zemi,	 Engures	 novads,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	 automašīna	Rover,	 izlaides	gads	
1997.,	 reģistrācijas	 gads	 2006. Parādsaistības:	 13000,00	 EUR. 
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Swedbank,	 summa	 -	 19,91	
LVL;	 Swedbank,	 summa	 -	 1535,00	 EUR;	 Swedbank,	 summa	 -	
6,11	USD;	AS	“SEB	banka”,	summa	-	461,00	LVL.

Lolita Čigāne
Dzimusi:	 1973;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Meierovica	biedrība,	valdes	locekle;	EDSO,	attīstības	konsultante. 
Izglītība:	 Londonas	 ekonomikas	 skola,	 Londona,	 Lielbritānija	
(2001),	maģistrs	zinātnē;	Centrāleiropas	universitāte,	Budapešta,	
Ungārija	(2000),	mākslu	maģistrs;	Latvijas	Kultūras	akadēmija	
(1996),	 mākslas	 bakalaurs. Pašnovērtējums par latviešu 

valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Jelgava,	 (īpašumā);	
māja	ar	zemi,	Jelgavas	novads,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Ozolnieku	
novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā). Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(iznomā). Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Nordea	 Bank	
Finland	Plc	Latvijas	filiāle,	summa	-	2430,00	EUR.

Ints Dālderis
Dzimis:	 1971;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	LR	Kultūras	
ministrija,	kultūras	ministrs. Izglītība:	JVLMA	(1996),	mākslas	
bakalaurs,	 klarnetes	 specialitāte. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	automašīna	Alfa	Romeo,	izlaides	gads	1997.,	
reģistrācijas	gads	1997.;	automašīna	Alfa	Romeo,	izlaides	gads	
2007.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	 automašīna	 Toyota,	 izlaides	
gads	 2004.,	 reģistrācijas	 gads	 2004. Parādsaistības:	 21059,00	
EUR. Kandidātam piederošie vērtspapīri:	fonda	daļas,	skaits	-	
160,88,	summa	-	670,00	LVL,	Swedbank.

Kristīne Drēviņa
Dzimusi:	 1975;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Eiropas	
Savienības	 tiesību	 asociācija,	 valdes	 locekle;	 LR	 Tieslietu	
ministrija,	 Eiropas	 Savienības	 Tiesas	 departaments,	 direktore;	
Eiropas	Savienības	Tiesa,	Latvijas	Republikas	pārstāve. Izglītība:	
Kopenhāgenas	 biznesa	 skola	 sadarbībā	 ar	 Rīgas	 Juridisko	
augstskolu	(2002),	maģistrs	Eiropas	Savienības	tiesībās;	Francois	
Rabelais	 vārdā	 nosauktā	 Tūras	 Universitāte,	 Francija	 (2000),	
maģistra	grāds	Eiropas	Savienības	tiesībās;	Latvijas	Universitāte	
(1998),	 politikas	 zinātnes	 bakalaura	 grāds.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	
(īpašumā). Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā 
vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (iznomā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (nomā);	
dzīvoklis	 (apakšiznomā),	 Vācija,	 (nomā). Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: Deutschebank	Frankfurtes	filiāle,	summa	-	6000,00	
EUR.

Rolands Irklis
Dzimis:	 1981;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Vēlēšanu	 reformas	 biedrība,	 valdes	 priekšsēdētāja	 vietnieks;	
Politiskā	partija	“Pilsoniskā	savienība”,	valdes	loceklis;	Politisko	
partiju	apvienība	“Vienotība”,	valdes	loceklis;	SIA	“Konsultāciju	
sabiedrība RA”,	 valdes	 loceklis. Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	
(2005),	 jurists,	otrā	 līmeņa	augstākā	 izglītība. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	
Limbaži,	(īpašumā).

Modris Jaunups
Dzimis:	 1954;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	AS	“VRC	
Zasulauks”,	padomes	priekšsēdētājs;	Valsts	SIA	“Autotransporta	
direkcija”,	 valdes	 loceklis. Izglītība:	 Juridiskā	 koledža	 (2005),	
pirmā	līmeņa	augstākā	izglītība,	jurista	palīgs. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zemnieku	
saimniecība	(1/5	domājamā	daļa),	Ārlavas	novads,	(īpašumā).

1. Ģirts Valdis Kristovskis
2. Linda Mūrniece
3. Sarmīte Veide
4. Inguna Rībena
5. Olafs Pulks
6. Ints Dālderis
7. Sanita Stelpe
8. Lolita Čigāne
9. Hosams Abu Meri
10. Imants Viesturs Lieģis
11. Ilze Viņķele

12. Uģis Rotbergs
13. Andris Buiķis
14. Normunds Orleāns
15. Rimants Ziedonis
16. Ojārs Ēriks Kalniņš
17. Iluta Lāce
18. Kārlis Strēlis
19. Antra Sakne
20. Rasma Kārkliņa
21. Guntis Stirna
22. Kristīne Drēviņa

23. Juris Zvirbulis
24. Marija Balcere
25. Vaira Paegle
26. Modris Jaunups
27. Valdis Krastiņš
28. Rolands Irklis
29. Inese Kalniņa
30. Raimonds Rublovskis
31. Dainis Rītiņš
32. Uģis Resnis

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

35

Inese Kalniņa
Dzimusi:	 1967;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	biedrība	
“Apvienoto	Nāciju	Latvijas	Asociācija”,	valdes	locekle;	Politiskā	
partija	 “Jaunais	 laiks”,	 Revīzijas	 komisijas	 priekšsēdētāja;	 SIA	
“Consentes”,	 valdes	 locekle;	 Latvijas	 Universitāte,	 lektore. 
Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2005),	 maģistra	 grāds	 tiesību	
zinībās;	Latvijas	Universitāte	(2003),	juriste;	Latvijas	Universitāte	
(1996),	 ārējo	 sakaru	 struktūrvienības	 vadītāja;	 Latvijas	
Universitāte	(1991),	matemātiķe,	pasniedzēja. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	mājas	
domājamā	daļa,	Rīga,	(īpašumā). Parādsaistības:	12000,00	LVL. 
Kapitāla daļas:	SIA	“Consentes”,	skaits	-	20,	summa	-	2000,00	
LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	3000,00	LVL.

Ojārs Ēriks Kalniņš
Dzimis:	 1949;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Meierovica	
biedrība,	 dibinātājs;	 Latvijas	 Transatlantiskā	 organizācija,	
dibinātājs;	VA	Latvijas	Institūts,	direktors. Izglītība:	Roosevelt	
University,	 Chicago,	 Illinois,USA	 (1972),	 mākslas	 bakalaurs,	
filozofija. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
normāls.	 Īpašumi:	 māja	 (kopīpašums),	 Dundagas	 novads,	
(īpašumā). Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai 
nomā:	dzīvoklis,	Rīga,	(nomā). Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
AS	“SEB	banka”,	summa	-	950,00	LVL.

Rasma Kārkliņa
Dzimusi:	 1946;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Ārvalsts pilsonība:	 ASV.	 Dzīvesvieta:	
Rīga.	Darbavietas:	LR	Aizsardzibas	ministrija,	ministra	ārštata	
padomniece;	Latvijas	Universitāte,	zinātniskā	projekta	vadītāja. 
Izglītība:	 Čikāgas	 universitāte	 (1975),	 doktora	 grāds	 politikas	
zinātnē. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	ļoti	labas.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 dzīvoklis	 (kopīpašumā),	
Čikāga,	(īpašumā);	dzīvoklis	(kopīpašumā),	Čikāga,	(īpašumā). 
Parādsaistības:	 61000,00	 USD. Kapitāla daļas:	 AS	 “Valters	
un	Rapa”,	skaits	-	10945,	summa	-	10945,00	LVL. Kandidātam 
piederošie vērtspapīri:	ieguldījumu	fondi,	skaits	-	12,	summa	-	
53689,00	 USD,	 T.ROWEPRICE;	 iegūldījumu	 fondi,	 skaits	 -	 2,	
summa	-	83,00	USD,	TIAA	CREF;	 ieguldījumu	fondi,	 skaits	 -	
18,	summa	-	61977,00	USD,	Fidelity	Investments.

Valdis Krastiņš
Dzimis:	 1927;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	pensionārs.	
Izglītība:	 Ļeņingradas	 konservatorija	 (1965),	 mākslas	 zinātņu	
doktors;	 Jāzepa	 Vītola	 Latvijas	 Valsts	 konservatorija	 (1951),	
solists,	pedagogs. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	Īpašumi:	zeme,	Inčukalna	novads,	(īpašumā);	dzīvoklis,	
Rīga,	(īpašumā).

Ģirts Valdis Kristovskis
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Rīgas	 dome,	 deputāts;	 Kalpaka	 pieminekļa	 fonds,	 valdes	
priekšsēdētājs;	Demokrātiski	patriotiskā	biedrība,	amatpersona;	
Politisko	 partiju	 apvienība	 “Vienotība”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
Politiskā	 partija	 “Pilsoniskā	 savienība”,	 valdes	 priekšsēdētājs. 
Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(1998),	tiesību	maģistrs;	Latvijas	
Universitāte	 (1995),	 tiesību	 bakalaurs;	 Aizsardzības	 resursu	
vadības	 institūts,	 ASV,Kalifornija	 (1995),	 augstākā	 izglītība,	
aizsardzības	resursu	vadība;	Rīgas	Politehniskais	institūts	(1984),	
inženieris-celtnieks.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Ventspils	 novads,	 (īpašumā);	
zeme	 un	 mājas	 (kopīpašumā),	 Ventspils	 novads,	 (īpašumā);	
zeme	 un	 mājas	 (kopīpašumā),	 Apes	 novads,	 (īpašumā);	
dzīvoklis	 (kopīpašumā),	 Ventspils,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 māja	
(kopīpašumā),	 Rīga,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 māja,	 Ventspils,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Jaguar,	izlaides	gads	
2006.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.	 Nekustamie īpašumi, kurus 
kandidāts iznomā vai nomā:	zeme	un	māja,	Ventspils	novads,	
(iznomā);	zeme	un	māja,	Ventspils,	 (iznomā);	zeme,	Ventspils	
novads,	(iznomā). Aizdevumi:	21500,00	LVL. Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 3000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 

AS	 “SEB	 banka”,	 summa	 -	 130000,00	 EUR;	 AS	 “SEB	 banka”,	
summa	-	3000,00	LVL;	Danske	banka,	summa	-	50000,00	EUR.	
Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 iegūldījumu	 apliecības,	
skaits	-	46504,31,	summa	-	65225,08	LVL,	AS	“SEB	banka”.

Iluta Lāce
Dzimusi:	 1975;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Limbažu	 novads.	
Darbavietas:	 Resursu	 centrs	 sievietēm	 “Marta”,	 eksperte. 
Izglītība:	Stokholmas	Ekonomikas	augstskola	(2007),	apliecība	
stratēģiskajā	 vadībā;	 Latvijas	 Universitāte	 (2001),	 politikas	
zinātnes	 maģistre;	 “Attīstība”	 (1998),	 augstākā	 profesionālā	
izglītība	 -	 sociālā	 darbinieka	 kvalifikācija,	 specializācija	
sociālājā	 pedagoģijā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Limbaži,	 (īpašumā);	
zeme,	Jēkabpils	novads,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	automašīna	Chrysler	town&country,	izlaides	
gads	 2002.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	 automašīna	 Opel	 Astra	
Caravan,	izlaides	gads	1998.,	reģistrācijas	gads	2008.	Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 zeme,	 Jēkabpils	
novads,	(iznomā).	Parādsaistības:	35000,00	EUR.

Imants Viesturs Lieģis
Dzimis:	 1955;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 LR	
Aizsardzības	 ministrija,	 aizsardzības	 ministrs. Izglītība:	
Guildford	 College	 of	 Law	 (1977),	 notāra	 profesija;	 Newcastle	
upon	 Tyne	 University	 (1976),	 bakalaura	 grāds	 tieslietās. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labas.	 Īpašumi:	
dzīvoklis	 (kopīpašums),	 Rīga,	 (īpašumā);	 māja	 (kopīpašums),	
Brisele,	 (īpašumā). Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	 māja,	 Brisele,	 (iznomā).	 Parādsaistības:	
114637,44	 EUR.	 Aizdevumi:	 21000,00	 GBP. Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: HSBC	 banka	 Anglijā,	 summa	 -	 33864,39	
GBP;	Ing	banka	Beļģija,	summa	-	53724,69	EUR.	Kandidātam 
piederošie vērtspapīri:	privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	15.

Linda Mūrniece
Dzimusi:	 1970;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	
ģimenes stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Ķekavas	
novads.	 Darbavietas:	 Politiskā	 partija	 “Jaunais	 laiks”,	 valdes	
locekle;	 LR	 Iekšlietu	 ministrija,	 iekšlietu	 ministre. Izglītība:	
Latvijas	 Universitāte	 (1995),	 sociālo	 zinātņu	 bakalaura	 grāds	
komunikāciju	specialitātē. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 saimniecības	 ēkas,	 Ķekavas	 novads,	
(īpašumā);	māja,	Ķekavas	novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
automašīna	 Ford	 Focus,	 izlaides	 gads	 2006.,	 reģistrācijas	 gads	
2006. Parādsaistības:	24726,35	EUR.

Normunds Orleāns
Dzimis:	 1964;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Politiskā	
partija	“Jaunais	laiks”,	valdes	loceklis;	Politiskā	partija	“Jaunais	
laiks”,	 biroja	 vadītājs. Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1992),	
Pedagoģijas	 un	 psiholoģijas	 fakultāte	 - maģistrs;	 Latvijas	
Universitāte	(1989),	tēlotājas	mākslas,	rasēšanas	un	darbmācības	
skolotāja	 kvalifikācija. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvojamā	 māja,	 Rīga,	 (īpašumā);	
dzīvojamā	 māja,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	 Mercedes-Benz,	 izlaides	 gads	 1938.,	 reģistrācijas	
gads	 1993.;	 automašīna	 Wandeerers-240,	 izlaides	 gads	 1937.,	
reģistrācijas	gads	1997.;	automašīna Horch-951A,	izlaides	gads	
1938.,	reģistrācijas	gads	2001.;	automašīna	Horch,	izlaides	gads	
1939.,	 reģistrācijas	 gads	 1988.;	 automašīna	 Triumph,	 izlaides	
gads	 1969.,	 reģistrācijas	 gads	 2003.;	 automašīna	 Mercedes-
Benz,	 izlaides	gads	1990.,	 reģistrācijas	gads	2005.;	 automašīna	
Wanderers	W40L,	izlaides	gads	1937.,	reģistrācijas	gads	2008.;	
automašīna	 Mercedes-Benz,	 izlaides	 gads	 1942.,	 reģistrācijas	
gads	1991.;	automašīna	BMW,	izlaides	gads	1937.,	reģistrācijas	
gads	 1984.;	 automašīna	 Horch-901,	 izlaides	 gads	 1936.,	
reģistrācijas	gads	2003.;	motocikls	Enfelds,	izlaides	gads	1937.,	
reģistrācijas	 gads	 1992.;	 motocikls	 Jawa,	 izlaides	 gads	 1972.,	
reģistrācijas	 gads	 2006.;	 motocikls	 BMW,	 izlaides	 gads	 1951.,	
reģistrācijas	 gads	 2005.;	 motocikls	 Rudž,	 izlaides	 gads	 1939.,	
reģistrācijas	 gads	 1992.;	 motocikls	 K-175,	 izlaides	 gads	 1965.,	



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

36

reģistrācijas	gads	2008.;	piekabe,	izlaides	gads	1988.,	reģistrācijas	
gads	2004.;	automašīna	Mercedes	Benz	230,	izlaides	gads	1941.,	
reģistrācijas	 gads	 2005. Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Nord	
LB	banka,	summa	-	1823,00	LVL.

Vaira Paegle
Dzimusi:	 1942;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Baltijas	 un	 Melnās jūras	 alianse,	 valdes	 locekle;	 LR	 Saeima,	
Eiropas	 lietu	 komisijas	 priekšsēdētāja;	 LR	 9.Saeima,	 deputāte. 
Izglītība:	 Ņūhempšīras	 Universitāte,	 ASV	 (1967),	 maģistra	
grāds	 starptautiskajās	 attiecībās;	 Tafta	 Universitāte,	 ASV	
(1964),	 bakalaura	 grāds	 vēsturē	 un	 starptautiskajās	 attiecībās. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	tekoši.	Īpašumi:	
māja	 un	 zeme	 (kopīpašumā),	 ASV,	 (īpašumā);	 zeme,	 Staicele,	
(īpašumā);	 māja	 un	 zeme,	 Rojas	 novads,	 (īpašumā);	 māja	 un	
zeme	 (kopīpašumā),	Rīga,	 (īpašumā);	dzīvoklis	 (kopīpašumā),	
Rīga,	 (īpašumā). Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	dzīvokļu	nams,	Rīga,	(iznomā). Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: Bank	of	America,	summa	-	143520,00	USD;	
Swedbank,	summa	-	1286,73	LVL.

Olafs Pulks
Dzimis:	 1963;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Jura	
Docenko	 futbola	 skola	 “Alberts”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Rīgas	
dome,	 deputāts. Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1989),	
žurnālistikas	 specialitāte. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā). 
Parādsaistības:	 32000,00	 EUR. Skaidrās naudas uzkrājumi:	
5000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	“SEB	banka”,	
summa	-	3000,00	LVL.

Uģis Resnis
Dzimis:	 1987;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Inčukalna	 novads.	
Darbavietas:	Biedrība	“Jaunie”,	valdes	loceklis;	Politiskā	partija	
“Jaunais	laiks”,	Jaunatnes	nodaļas	vadītājs;	LR	Saeima,	deputāta	
palīgs. Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2009),	 bakalaura	 grāds	
filozofijā. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.

Inguna Rībena
Dzimusi:	 1956;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Latvijas-Tibetas	biedrība,	valdes	locekle;	Ojāra	Vācieša	biedrība,	
valdes	locekle;	LR	9.Saeima,	deputāte. Izglītība:	Rīgas	Tehniskā	
universitāte	(1995),	arhitektūras	maģistra	grāds;	Rīgas	Tehniskā	
universitāte	 (1980),	 arhitekta	 specialitāte. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme	 (1/2	
domājamā	 daļa),	 Garkalnes	 novads,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 ēkas	
(1/2	domājamā	daļa),	Ropažu	novads,	(īpašumā).

Dainis Rītiņš
Dzimis:	 1964;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Politiskā	
partija	 “Pilsoniskā	 savienība”,	 tautsaimniecības	 darba	 grupas	
vadītājs;	 SIA	 “Pārdaugavas	 biroji”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
SIA”RiDa	 &Co”,	 valdes	 loceklis. Izglītība:	 Maskavas	 Valsts	
universitāte	 (1990),	 politiskā	 ekonomija,	 augstākā	 izglītība. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
māja,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 BMW	
325	 (automašīna	 vairs	 fiziski	 nepastāv),	 izlaides	 gads	 1991.,	
reģistrācijas	 gads	 1993. Aizdevumi:	 121971,80	 LVL.	 Kapitāla 
daļas:	 SIA	 “RiDa	 &Co”,	 skaits	 -	 4,	 summa	 -	 2000,00	 LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	 42000,00	 EUR.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	 “SEB	 banka”,	 summa	 -	 67,17	 LVL;	 AS	
“SEB	banka”,	summa	-	54062,93	EUR.

Uģis Rotbergs
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Meierovica	
biedrība	 par	 progresīvām	 pārmaiņām,	 valdes	 priekšsēdētāja	
vietnieks;	 SIA	 Skogssallskapet,	 valdes	 loceklis;	 Pasaules	 Dabas	
Fonds,	 direktors. Izglītība:	 Rīgas	 Tehniskās	 universitātes	
Rīgas	 Biznesa	 institūts	 (2006),	 maģistra	 grāds	 uzņēmumu	 un	

organizāciju	 vadīšanā;	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	
(1984),	mežsaimniecības	inženieris. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā). Parādsaistības:	70000,00	EUR.

Raimonds Rublovskis
Dzimis:	 1967;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Meierovica	
biedrība,	 dibinātājs. Izglītība:	 ASV	 Jūras	 kājinieku	 štāba	 un	
vadības	 koledža	 (2001),	 militāro	 studiju	 maģistrs;	 Latvijas	
Universitāte	(2000),	jurists;	Latvijas	Universitāte	(1994),	vēstures	
maģistrs. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicami.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā). Parādsaistības:	 5000,00	
EUR.	Aizdevumi:	20000,00	EUR. Skaidrās naudas uzkrājumi:	
700,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	“SEB	banka”,	
summa	-	2700,00	LVL.

Antra Sakne
Dzimusi:	 1969;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Latvijas	 Universitāte,	 docente;	 Rīgas	 dome,	 deputāte;	 LR	
Veselības	 ministrija,	 ministra	 padomniece. Izglītība:	 Latvijas	
Universitāte	 (2008),	 ekonomikas	 doktora	 grāds	 apakšnozarē	 -	
sabiedrības	 vadība;	 Latvijas	 Universitāte	 (2001),	 iegūts	 veselības	
zinātņu	 maģistra	 grāds;	 Latvijas	 Medicīnas	 akadēmija	 (1998),	
iegūts	 bakalaura	 grāds. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	zeme	un	dārza	māja,	Rīga,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 mopēds	 YIYING,	 izlaides	 gads	 2008.,	
reģistrācijas	gads	2008.;	automašīna	VW	Passat	Variant,	 izlaides	
gads	1990.,	reģistrācijas	gads	2003. Parādsaistības:	32000,00	EUR.

Sanita Stelpe
Dzimusi:	 1970;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīrusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Latvijas	
Kvalitātes	 asociācija,	 izpilddirektora	 v.i.;	 Politisko	 partiju	
apvienība	 “Vienotība”,	 biroja	 vadītāja;	 Politiskā	 partija	
“Pilsoniskā	 savienība”,	 biroja	 vadītāja. Izglītība:	 Latvijas	
Universitāte	 (2008),	 sabiedrības	 vadības	 maģistrs;	 Latvijas	
Universitāte	(2006),	sociālo	zinātņu	bakalaurs. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja ar	 zemi	
(1/2	domājamā	daļa),	Rīga,	 (īpašumā);	zeme,	 Jelgavas	novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 VW	 Golf,	 izlaides	
gads	 2004.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 automašīna	 Audi	 A4,	
izlaides	 gads	 2000.,	 reģistrācijas	 gads	 2008. Parādsaistības:	
4629,91	LVL.

Guntis Stirna
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Nodibinājums	 “Vecrīgas	 biedrība”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
SIA	 “eGrāmata”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 “Kaimiņiem.lv”,	
valdes	 loceklis. Izglītība:	 Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	 (1981),	
arhitektūras	 maģistrs. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā. Transportlīdzekļi:	 automašīna	 LandRover	
Freelander,	izlaides	gads	1998.,	reģistrācijas	gads	2008. Kapitāla 
daļas:	 SIA	 “Balta	 Komunikācija”,	 skaits	 -	 88,05,	 summa	 -	
75600,00	LVL;	SIA	“Kaimiņiem.lv”,	skaits	-	25,	summa	-	495,00	
LVL;	SIA	“Mediapool	Latvija”,	skaits	-	33,	summa	-	800,00	LVL;	
SIA	“eGrāmata”,	skaits	-	30,	summa	-	600,00	LVL. Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	 “Parex	 banka”,	 summa	 -	 2062,63	 LVL;	
AS	“Parex	banka”,	summa	-	13239,70	EUR.

Kārlis Strēlis
Dzimis:	 1943;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 atraitnis. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Akadēmiskās	 vienības	 “Austrums”,	 vecbiedrs;	 Basketbola	
klubs	 “Dārtija”,	 valdes	 loceklis;	 Latvijas	 Basketbola	 savienība,	
padomes	loceklis;	Latvijas	Sporta	medicīnas	asociācija,	Veselības	
veicināšanas	komisijas	vadītājs;	Politiskā	partija	“Jaunais	laiks”,	
Sporta	 darba	 grupas	 vadītājs;	 Politiskā	 partija	 “Jaunais	 laiks”,	
Ētikas	 komisijas	 vadītāja	 vietnieks;	 Politiskā	 partija	 “Jaunais	
laiks”,	 domes	 loceklis;	 Latvijas	 Sporta	 pedagoģijas	 akadēmija,	
vadošais	 pētnieks;	 Rīgas	 dome,	 deputāts.	 Izglītība:	 Rīgas	
Medicīnas	institūts	(1968),	ārsts. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

37

māja	ar	zemi,	Jūrmala,	(īpašumā);	zemnieku	saimniecība,	Iecava,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Mazda,	izlaides	gads	
2001.,	reģistrācijas	gads	2004. Aizdevumi:	25000,00	EUR.

Sarmīte Veide
Dzimusi:	 1956;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Latvijas	
Ārstu	 biedrība,	 valdes	 locekle,	 Ētikas	 komisijas	 locekle;	 Rīgas	
Stradiņa	universitāte,	 lektore;	Biedrība	“Latvijas	ģimenes	ārstu	
asociācija”,	prezidente,	Sertifikācijas	komisijas	locekle;	Ģimenes	
ārstes	 Sarmītes	 Veides	 prakse,	 ģimenes	 ārste. Izglītība:	 Rīgas	
Medicīnas	institūts	(1982),	ārsta	specialitāte,	ārsta	kvalifikācija. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
māja	 ar	 zemi,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	
Mazda	 626,	 izlaides	 gads	 2000.,	 reģistrācijas	 gads	 2000. 
Skaidrās naudas uzkrājumi:	5913,64	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	 “SEB	 banka”,	 summa	 -	 5400,22	 EUR;	 Nordea	
Bank	 Finland	 PLC	 Latvijas	 filiāle,	 summa	 -	 904,71	 LVL;	 AS	
“SEB	banka”,	summa	-	6383,54	LVL;	Nordea	Bank	Finland	PLC	
Latvijas	filiāle,	summa	-	1430,00	EUR.

Ilze Viņķele
Dzimusi:	 1971;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Politiskā	
partija	“Pilsoniskā	savienība”,	valdes	locekle;	LR	Saeima,	frakcija	
“Pilsoniskā	 savienība”,	 vecākā	 konsultante. Izglītība:	 Rīgas	
Stradiņa	universitāte	 (2009),	veselības	zinātņu	maģistra	grāds;	
“Attīstība”	 (2001),	 2.līmeņa	 profesionālā	 augstākā	 izglītība,	
specialitāte	 -	 sociālā	 darbiniece. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 MiniCooper,	 izlaides	 gads	
2003.,	 reģistrācijas	 gads	 2003. Parādsaistības:	 40000,00	 EUR. 
Skaidrās naudas uzkrājumi:	1000,00	LVL.

Rimants Ziedonis
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
pašnodarbināta	persona. Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(1986),	
žurnālistika. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	Īpašumi:	zeme,	Engures	novads,	(īpašumā);	dzīvoklis,	
Rīga,	 (īpašumā);	 zeme	 (1/2	 domājamās	 daļas),	 Jēkabpils	
novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis	 (1/2	 domājamās	 daļas),	 Jūrmala,	
(īpašumā). Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Hipotēku	 banka,	
summa	-	3000,00	LVL.

Juris Zvirbulis
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Biedrība	
“Latvijas	 Auto	 moto	 biedrība”,	 prezidents;	 SIA	 “Carsec”,	
konsultants;	 Politiskā	 partija	 “Jaunais	 laiks”,	 domes	 un	 Rīgas	
nodaļas	 valdes	 loceklis;	 Ceļu	 satiksmes	 drošības	 padome,	
loceklis;	 SIA	 “Lat	 Assist”,	 valdes	 loceklis. Izglītība:	 Latvijas	
Valsts	 fiziskās	 kultūras	 institūts	 (1980),	 pedagoģijas	 fakultāte. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Īpašumi:	 garāža,	 Carnikavas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme	 un	
jaunbūve,	Saulkrastu	novads,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Carnikavas	
novads,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 būves,	 Talsu	 novads,	 (īpašumā). 
Aizdevumi:	119650,00	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	“Carsec”,	skaits	
-	100,	summa	-	2000,00	LVL;	SIA	“Alfa	nami”,	skaits	-	50,	summa	
-	1000,00	LVL;	SIA	“Lat	Assist”,	 skaits	 -	55,	 summa	-	1100,00	
LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	29000,00	LVL.	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: Swedbank,	 summa	 -	 784,71	 LVL;	
Swedbank,	summa	-	184,32	LVL;	Swedbank,	summa	-	47092,57	
EUR.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 akcijas,	 skaits	 -	
349,	summa	-	349,00	LVL,	AS	“Ventspils	Nafta”;	privatizācijas	
sertifikāti,	skaits	-	72,7.

Dzintars Ābiķis
Dzimis:	 1952;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 LR	
9.Saeima,	 Sporta	 apakškomisijas	 priekšsēdētājs;	 LR	 9.Saeima,	
IKZ	 komitejas	 sekretārs;	 LR	 9.Saeima,	 deputāts. Izglītība:	
Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1980),	 ģeogrāfs,pasniedzējs. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 garāža,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	automašīna	Škoda	Fabia,	izlaides	gads	2004.,	
reģistrācijas	 gads	 2004. Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
Danske	 bank,	 filiāle	 Latvijā,	 summa	 -	 2500,00	 USD;	 “Nordea	
bank	Finland	PLC	Latvijas	filiāle”,	summa	-	18570,93	EUR;	AS	
“SEB	 banka”,	 summa	 -	 6179,81	 USD;	 “Nordea	 bank	 Finland	
PLC	Latvijas	filiāle”,	summa	-	4368,03	LVL;	AS	“Parex	banka”,	
summa -	2234,00	EUR;	Swedbank,	summa	-	1040,00	LVL;	AS	
“DnB	Nord	bank”,	 summa	-	16435,00	EUR;	AS	Danske	bank,	
filiāle	Latvijā,	summa	-	8610,00	LVL;	AS	Danske	bank	 ,	filiāle	
Latvijā,	 summa	 -	 3415,00	 EUR;	 AS	 “SEB	 banka”,	 summa	 -	
5747,96	LVL;	AS	“Swedbank”,	summa	-	30549,61	EUR.

Ieva Akuratere
Dzimusi:	 1958;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīrusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
dome,	 Mājokļu	 un	 vides	 komitejas	 locekle;	 Rīgas	 dome,	
Izglītības,	 kultūras	 un	 sporta	 komitejas	 locekle;	 Rīgas	 dome,	

partijas	 “Pilsoniskā	 savienība”	 frakcijas	Kultūras	darba	grupas	
vadītāja;	Rīgas	dome, deputāte.	Izglītība:	Rīgas	23.vakara	maiņu	
vidusskola	 (1978),	 vispārējā	 vidējā	 izglītība;	 Liepājas	 teātra	
studija	 (1977),	 aktrise. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja,	 Engures	 novads,	 (īpašumā);	
mājas	 domājamā	 daļa,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	BMW,	izlaides	gads	2006.,	reģistrācijas	gads	2006. 
Parādsaistības:	21629,00	LVL.

Igors Aleksandrovs
Dzimis:	 1960;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Madonas	novads.	Darbavietas:	
Madonas	sporta	veterānu	klubs,	priekšsēdētājs;	Madonas	novada	
pašvaldības	 SIA	 “Madonas	 slimnīca”,	 ārsts,ķirurgs;	 LR	 9.Saeima,	
deputāts. Izglītība:	Rīgas	Medicīnas	institūts	(1984),	ārsts,	ķirurgs. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zeme,mežs,	Madonas	novads,	(īpašumā);	zeme,mežs,	Rēzeknes	
novads,	 (īpašumā);	 mežs,	 Lubānas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	
mežs,	 Madonas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,mežs,	 Madonas	
novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 mežs,	 Alūksnes	 novads,	 (īpašumā);	
mežs,	 Madonas	 novads,	 (īpašumā);	 mežs,	 Madonas	 novads,	
(īpašumā);	māja,	zeme,	mežs,	Madonas	novads,	(īpašumā);	zeme,	
mežs,	 Cesvaines	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 mežs,	 Cesvaines	
novads,	(īpašumā);	zeme,	mežs,	Salas	novads,	(īpašumā);	zeme,	
mežs,	Madonas	novads,	(īpašumā);	zeme,	mežs,	Ērgļu	novads,	

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1. Valdis Dombrovskis
2. Artis Pabriks
3. Ilma Čepāne
4. Arvils Ašeradens
5. Edvards Smiltēns
6. Ina Druviete
7. Ainars Latkovskis
8. Liene Liepiņa
9. Ilze Vergina
10. Ainārs Šteins

11. Inese Muhka
12. Andris Vilks
13. Alberts Krūmiņš
14. Sandra Vilsone
15. Juris Žūriņš
16. Igors Aleksandrovs
17. Dzintars Ābiķis
18. Dzintra Hirša
19. Guntars Galvanovskis
20. Andris Ceļmalnieks

21. Kārlis Kamradzis
22. Pēteris Ontužāns
23. Ilgonis Leišavnieks
24. Ingmārs Čaklais
25. Artūrs Hercogs
26. Andis Caunītis
27. Ilze Bule
28. Jānis Siliņš
29. Sanita Megere-Klevinska
30. Ieva Akuratere



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

38

(īpašumā);	zeme,	mežs,	Madonas	novads,	(īpašumā);	zeme,	mežs,	
Madonas	novads,	(īpašumā);	mežs,	Madonas	novads,	(īpašumā);	
mežs,	 Madonas	 novads,	 (īpašumā);	 mežs,	 Madonas	 novads,	
(īpašumā);	māja,	zeme,	mežs,	Madonas	novads,	(īpašumā);	mežs,	
Madonas	novads,	(īpašumā);	mežs,	Madonas	novads,	(īpašumā);	
zeme,	 Madonas	 novads,	 (īpašumā);	 mežs,	 Ērgļu	 novads,	
(īpašumā);	 zeme,	 mežs,	 Cesvaines	 novads,	 (īpašumā);	 mežs,	
Madonas	novads,	(īpašumā);	mežs,	Madonas	novads,	(īpašumā);	
mežs,	Madonas	novads,	(īpašumā);	mežs,	zeme,	Madonas	novads,	
(īpašumā);	 zeme,	 mežs,	 Madonas	 novads,	 (īpašumā);	 mežs,	
Madonas	novads,	 (īpašumā);	mežs,	Riebiņu	novads,	 (īpašumā);	
zeme,	mežs,	Alūksnes	novads,	(īpašumā);	mežs,	Madonas	novads,	
(īpašumā);	zeme,	mežs,	Madonas	novads,	(īpašumā);	zeme,	mežs,	
Madonas	novads,	(īpašumā);	mežs,	Krāslavas	novads,	(īpašumā);	
zeme,	mežs,	Viļānu	novads,	(īpašumā);	mežs,	Rēzeknes	novads,	
(īpašumā);	mežs,	zeme,	Jaunpiebalgas	novads,	(īpašumā);	zeme,	
mežs,	 Madonas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 mežs,	 Madonas	
novads,	 (īpašumā). Parādsaistības:	 100000,00	 LVL. Kapitāla 
daļas:	I.Aleksandrova	zemnieku	saimniecība	“Skujiņas”,	skaits -	
100,	 summa	 -	 0,00	 LVL. Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
kompensācijas	sertifikāti,	skaits	-	100.

Arvils Ašeradens
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries. Dzīvesvieta:	 Rojas	 novads.	 Darbavietas:	
Nacionālās	 bibliotēkas	 Atbalsta	 fonds,	 uzticības	 padomes	
loceklis;	 Biedrība	 “Rojas	 Jahtklubs”,	 valdes	 loceklis;	
Nodibinājums	 “REA	 FONDS”,	 valdes	 loceklis;	 Nodibinājums	
“Dienas	Nākotnes	Fonds”,	valdes	loceklis;	Nodibinājums	“Dienas	
Gada	 Balva	 Kultūrā”,	 valdes	 loceklis;	 Biedrība	 “Latvijas	 Preses	
izdevēju	asociācija”,	valdes	 loceklis;	Politisko	partiju	apvienība	
“Vienotība”,	 valdes	 loceklis;	 Politiskā	 partija	 “Pilsoniskā	
savienība”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	
(1986),	ģeogrāfs. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	Īpašumi:	 zeme	un	ēkas,	Rojas	novads,	 (īpašumā);	1/2	
domājamās	daļas	no	dzīvojamās	mājas	un	zemes,	Rojas	novads,	
(īpašumā);	1/3	domājamā	daļa	zemes	(kopīpašums),	Madonas	
novads,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	dzīvojamā	māja	
ar	 zemi,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 UAZ	
31512	 (transportlīdzeklis	 vairs	 neeksistē),	 izlaides	 gads	 1988. 
Parādsaistības:	69000,00	EUR. Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
Nordea	Bank	Finland,	summa	-	245350,00	EUR;	Nordea	Bank	
Finland,	summa	-	405930,00	LVL.

Ilze Bule
Dzimusi:	 1972;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	šķīrusies. Dzīvesvieta:	Burtnieku	novads.	Darbavietas:	
SIA	“Tavs	grāmatvedis”,	valdes	priekšsēdētāja;	SIA	“I.B.	Bilance”,	
valdes	priekšsēdētāja. Izglītība:	BA	“Turība”	(2009),	bakalaura	
grāds	 uzņēmējdarbības	 vadībā. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Burtnieku	novads,	
(īpašumā). Parādsaistības:	9088,86	EUR. Kapitāla daļas:	SIA	
“I.B.	 Bilance”,	 skaits	 -	 100,	 summa	 -	 2000,00	 LVL;	 SIA	 “Tavs	
grāmatvedis”,	skaits	-	100,	summa	-	3667,00	LVL.

Andis Caunītis
Dzimis:	 1971;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Gulbenes	novads.	Darbavietas:	
Z/S	 “Dzintari”,	 īpašnieks;	 Z/S	 “Lejas	 Lācītes”,	 īpašnieks;	
Gulbenes	 novada	 dome,	 deputāts;	 ZM	 Valsts	 meža	 dienests,	
Ziemeļaustrumu	 virsmežniecība,	 inženieris. Izglītība:	 Latvijas	
Lauksaimniecības	akadēmija	(1994),	mežsaimniecības	inženiera	
kvalifikācija;	 Annas	 Sakses	 Lejasciema	 vidusskola	 (1989),	
vidējā	 izglītība;	 Rēveļu	 pamatskola	 (1986),	 pamatizglītība. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
māja	 ar	 zemi,	 Madonas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Madonas	
novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Gulbenes	 novads,	 (īpašumā);	
māja	 ar	 zemi,	 Gulbenes	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Gulbenes	
novads,	(īpašumā);	māja	ar	zemi,	Gulbenes	novads,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 AUDI	 80,	 izlaides	 gads	 1991.,	
reģistrācijas	gads	2002.;	traktora	piekabe	1PTU-4,	izlaides	gads	
1991.,	reģistrācijas	gads	1991.;	traktors	T-40,	izlaides	gads	1991.,	
reģistrācijas	gads	1991.;	automašīnas	piekabe	Skif,	izlaides	gads	
1988.,	 reģistrācijas	 gads	 1995. Parādsaistības:	 35051,98	 EUR. 
Kandidātam piederošie vērtspapīri:	kompensācijas	sertifikāti,	
skaits	-	1,15;	privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	6,05.

Andris Ceļmalnieks
Dzimis:	 1963;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Ķekavas	novads.	Darbavietas:	
Izglītības	 kvalitātes	 valsts	 dienests,	 skolu	 izglītības	 kvalitātes	
novērtēšanas	 eksperts;	 Politiskā	 partija	 “Pilsoniskā	 savienība”,	
Ķekavas	 nodaļas	 valdes	 loceklis;	 Arodbiedrības	 “Latvijas	
izglītības	vadītāju	asociācija”,	Revīzijas	komisijas	priekšsēdētājs;	
Daugmales	pamatskola,	direktors.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte	
(2002),	 sociālo	 zinātņu	 maģistrs	 sabiedrības	 vadībā;	 Latvijas	
Universitāte	 (1999),	 izglītības	 darba	 vadītājs;	 LVFKI	 (1985),	
fiziskās	audzināšanas	pasniedzējs. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	māja	ar	zemi	(kopīpašums),	
Vecumnieku	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Ķekavas	 novads,	
(īpašumā);	 zeme,	 Ķekavas	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis	
(kopīpašums),	Vecumnieku	novads,	(īpašumā);	zeme,	Ķekavas	
novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 traktors	 T-25,	 izlaides	
gads	1990.,	reģistrācijas	gads	1995.;	traktora	piekabe	P,	izlaides	
gads	 1988.,	 reģistrācijas	 gads	 1999.;	 automašīna	 VW	 Pasat,	
izlaides	gads	1996.,	reģistrācijas	gads	2006. Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	“SEB	banka”,	summa	-	2500,00	LVL.

Ingmārs Čaklais
Dzimis:	 1971;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Mārupes	novads.	Darbavietas:	
Biedrība	 “Mazais	 Teātris”,	 valdes	 loceklis,	 režisors;	 Biedrība	
“Mārupes	 Teātris”,	 valdes	 loceklis,	 režisors;	 Zvērināta	 notāra	
Daces	 Čaklās	 birojs,	 biroja	 vadītājs;	 Rīgas	 Latviešu	 biedrība,	
priekšsēdētājs. Izglītība:	Baltijas	Starptautiskā	akadēmija	(2009),	
profesionālais	maģistra	grāds	civiltiesībās;	Baltijas	Starptautiskā	
akadēmija	 (2007),	 otrā	 līmeņa	 profesionālā	 augstākā	 izglītība,	
jurista	 kvalifikācija;	 Latvijas	 Universitāte	 (1995),	 pedagoģijas	
maģistra	grāds;	Latvijas	Mūzikas	akadēmija	 (1993),	bakalaura	
grāds	amatieru	teātra	režisora	specialitātē.	Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	labi.	Īpašumi:	zeme,	Mārupes	novads,	
(īpašumā);	ēka	un	zeme,	Mārupes	novads,	(īpašumā);	ēkas	un	
zeme,	Aizputes	novads,	 (īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	 (īpašumā);	
ēka	 un	 zeme,	 Durbes	 novads,	 (īpašumā). Parādsaistības:	
24777,67	LVL.	Aizdevumi:	64704,72	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	
“Divas	puses”,	skaits	-	200,	summa	-	2000,00	LVL. Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	“Swedbank”,	summa	-	541,97	LVL.

Ilma Čepāne
Dzimusi:	 1947;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīrusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Politiskā	
partija	 “Pilsoniskā	 savienība”,	 valdes	 locekle;	 LR	 9.Saeima,	
deputāte;	Latvijas	Universitāte,	profesore. Izglītība:	Latvijas	Valsts	
universitāte	(1970),	tiesību	zinātņu	specialitāte. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Strenču	
novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā). Parādsaistības:	
127000,00	EUR. Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Nordea	banka,	
summa	-	1275,00	LVL;	AS	“SEB	banka”,	summa	-	12483,00	LVL;	
AS	“SEB	banka”,	summa -	3302,00	EUR.

Valdis Dombrovskis
Dzimis:	 1971;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Politisko	
partiju	 apvienība	 “Vienotība”,	 valdes	 loceklis;	 Politiskā	 partija	
“Jaunais	 laiks”,	 valdes	 loceklis;	 Valsts	 kanceleja,	 LR	 Ministru	
prezidents. Izglītība:	 Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	 (2007),	
profesionālā	maģistra	grāds	nodokļu	un	muitas	administrēšanā;	
Latvijas	 Universitāte	 (1996),	 maģistra	 grāds	 fizikā;	 Rīgas	
Tehniskā	 universitāte	 (1995),	 inženierzinātņu	 bakalaura	 grāds	
ekonomikā;	Latvijas	Universitāte	(1993),	bakalaura	grāds	fizikā.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zeme,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 dārza	
māja	ar	zemi,	Carnikavas	novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
automašīna	 SAAB9-3,	 izlaides	 gads	 1998.,	 reģistrācijas	 gads	
2004. Aizdevumi:	178788,56	EUR. Skaidrās naudas uzkrājumi:	
5000,00	 EUR.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Valsts	 AS	
“Latvijas	Hipotēku	un	zemes	banka”,	summa	-	24,06	EUR;	Valsts	
AS	“Latvijas	Hipotēku	un	zemes	banka”,	summa	-	12395,13	LVL;	
Valsts	 AS	 “Latvijas	 Hipotēku	 un	 zemes	 banka”,	 summa	 -	 3,57	
USD;	KBC Bank,	Beļģija,	summa	-	34435,92	EUR.	Kandidātam 
piederošie vērtspapīri:	 akcijas,	 skaits	 -	 184,	 summa	 -	 184,00	
LVL,	AS	“OT	Grupa”;	privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	0,5.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

39

Ina Druviete
Dzimusi:	 1958;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Latvijas	
Republikas	 9.	 Saeima,	 deputāte;	 Politiskā	 partija	 “Pilsoniskā	
savienība”,	 valdes	 locekle;	 LU	 Latviešu	 valodas	 institūts,	
vadošā	 pētniece;	 Latvijas	 Universitāte,	 profesore. Izglītība:	
Latvijas	Valsts	universitāte	(1981),	filologs,	latviešu	valodas	un	
literatūras	 pasniedzējs. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	1/2	domājamā	daļa	no	namīpašuma,	
Rīgā,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 VW	 Passat,	
izlaides	gads	1999.,	reģistrācijas	gads	2006. Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	“SEB	banka”,	summa	-	23916,36	LVL.

Guntars Galvanovskis
Dzimis:	 1982;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies. Dzīvesvieta:	Valmiera.	Darbavietas:	SIA	
“Ozola	 beķereja”,	 valdes	 loceklis;	 LR	 Ekonomikas	 ministrija,	
ministra	ārštata	padomnieks;	SIA	“Altius	Basket”,	valdes	loceklis;	
SIA	 “Ozola	 nami”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 “Ozola	 nami	 2”,	
valdes	loceklis;	Valmieras	pilsētas	pašvaldības	dome,	deputāts.	
Izglītība:	Vidzemes	Augstskola	(2009),	profesionālā	bakalaura	
grāds	 biznesa	 vadībā. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Valmiera,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	BMW	323,	 izlaides	gads	2000.,	
reģistrācijas	gads	2000. Parādsaistības:	50000,00	EUR. Kapitāla 
daļas:	SIA	“Ozola	beķereja”,	skaits	-	200,	summa	-	2000,00	LVL;	
SIA	 “Ozola	 nami	 2”,	 skaits	 -	 100,	 summa	 -	 1000,00	 LVL;	 SIA	
“Ozola	nami”,	 skaits	 -	200,	 summa	-	2000,00	LVL;	SIA	“Altius	
Basket”,	skaits	-	200,	summa	-	2000,00	LVL.

Artūrs Hercogs
Dzimis:	 1988;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Alūksnes	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “Carrington	 Debt	 Solutions”,	 valdes	
loceklis;	 Politiskā	 partija	 “Jaunais	 laiks”,	 Jaunatnes	 nodaļas	
ģenerālsekretārs;	LR	9.Saeima,	deputāta	palīgs. Izglītība:	E.Glika	
Alūksnes	 Valsts	 ģimnāzija	 (2007),	 vispārējā	 vidējā	 izglītība;	
Alūksnes	mūzikas	skola	(2002),	vijoļspēle. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā.

Dzintra Hirša
Dzimusi:	 1947;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 atraitne. Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
pensionāre. Izglītība:	Pētera	Stučkas	Latvijas	Valsts	universitāte	
(1970),	 filologa,	 latviešu	 valodas	 un	 literatūras	 pasniedzēja	
kvalifikācija. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 māja,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 māja,	 Jūrmala,	
(īpašumā). Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā 
vai nomā:	 istabas (periodiski,	 sezonāli),	 Jūrmala,	 (iznomā). 
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 “SEB	 banka”,	 summa	 -	
3000,00	LVL.

Kārlis Kamradzis
Dzimis:	 1960;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	šķīries. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Korporācijas	
Selonijas	 filistru	 palīdzības	 biedrība,	 valdes	 loceklis;	 Politiskā	
partija	 “Pilsoniskā	 savienība”,	 valdes	 loceklis. Izglītība:	
Rīgas	 Politehniskais	 Institūts	 (1988),	 inženieris	 mehāniķis. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zeme,	 Gulbenes	 novads,	 (īpašumā);	 māja,	 Gulbenes	 novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 SAAB,	 izlaides	
gads	 1995.,	 reģistrācijas	 gads	 2010. Aizdevumi:	 4500,00	 LVL.	
Kapitāla daļas:	z/s	“Kalnzari”,	skaits	-	100,	summa	-	0,00	LVL;	
AS	“Latvijas	Gāze”,	skaits	-	62,	summa	-	344,00	LVL.

Alberts Krūmiņš
Dzimis:	 1949;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Garkalnes	 novads.	
Darbavietas:	 Latvijas	 kultūras	 mantojuma	 saglabāšanas	
biedrība,	 valdes	 loceklis;	 LR	 9.	 Saeima,	 deputāts. Izglītība:	
Kaļiņingradas	 Zivrūpniecības	 institūts	 (1981),	 inženieris	 -	
mehāniķis,	augstākā	izglītība;	Rīgas	N.Draudziņas	7.vidusskola	
(1968),	 vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 gruntsgabali,	 Garkalnes	 novads,	
(īpašumā);	gruntsgabali,	Ropažu	novads,	(īpašumā);	hidrobūves,	

Garkalnes	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvojamā	 māja,	 Garkalnes	
novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Opel	Astra,	
izlaides	gads	2000.,	reģistrācijas	gads	2003.	Nekustamie īpašumi, 
kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 gruntsgabals,	 Garkalnes	
novads,	 (nomā).	 Parādsaistības:	 207120,00	EUR.	 Aizdevumi:	
119008,44	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 Golfa	 klubs	 “Berģi”,	 skaits	 -	
20,	 summa	-	200,00	LVL. Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
“Swedbank”,	 summa	 -	 7036,00	 EUR.	 Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	ieguldījuma	fondi,	skaits	-	204,28,	summa	-	4947,62	
USD,	 AS	 “Swedbank”;	 ieguldījuma	 fondi,	 skaits	 -	 565,442,	
summa	 -	 4925,00	 USD,	 AS	 “Swedbank”;	 ieguldījuma	 fondi,	
skaits	-	68,775,	summa	-	4925,00	USD,	AS	“Swedbank”.

Ainars Latkovskis
Dzimis:	 1967;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Siguldas	novads.	Darbavietas:	
Politiskā	 partija	 “Jaunais	 laiks”,	 valdes	 loceklis;	 LR	 9.	 Saeima,	
deputāts. Izglītība:	 Džordža	 Vašingtona	 Universitāte	 (ASV)	
(1995),	 starptautiskās	 attiecības,	 maģistra	 grāds;	 Latvijas	
Universitāte	(1993),	vēsturnieks;	Umea	Universitāte	(Zviedrija)	
(1992),	 politologs. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā. Transportlīdzekļi:	automašīna	Chrysler	Grand	
Voyager,	izlaides	gads	2002.,	reģistrācijas	gads	2006.

Ilgonis Leišavnieks
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Ķekavas	novads.	Darbavietas:	
Ķekavas	 novada	 dome,	 deputāts;	 LR	 Reģionālās	 attīstības	 un	
pašvaldību	 lietu	 ministrija,	 Informācijas	 sabiedrības	 politikas	
departamenta	 direktors. Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte,	
Ekonomikas	 un	 vadības	 fakultāte	 (2003),	 maģistra	 grāds	
sabiedrības	 vadības	 zinātnē;	 Sociālā	 darba	 un	 sociālās	
pedagoģijas	 augstskola	 “Attīstība”	 (2001),	 sociālā	 darbinieka	
specialitāte;	Rīgas	4.	medicīnas	skola	(1983),	medicīnas	feldšeris;	
Balvu	 1.vidusskola	 (1980),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	zeme,	Ķekavas	
novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Balvu	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	automašīna	Toyota	Auris,	izlaides	gads	2008.,	
reģistrācijas	gads	2008. Parādsaistības:	6600,00	LVL. Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	 2500,00	 LVL. Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	1,1.

Liene Liepiņa
Dzimusi:	 1957;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	atraitne.	Ārvalsts pilsonība:	Zviedrijas.	Dzīvesvieta:	
Priekuļu	 novads.	 Darbavietas:	 Politisko	 partiju	 apvienība	
“Vienotība”,	 Ētikas	 komisijas	 locekle;	 Politiskā	 partija	 “Jaunais	
laiks”,	Ētikas	komisijas	locekle;	Biedrība	“KBLS”,	valdes	locekle;	
LR	9.	Saeima,	deputāte. Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2009),	
sociālo	 zinātņu	 maģistrs	 sabiedrības	 vadībā;	 Sociālā	 darba	 un	
sociālās	 pedagoģijas	 augstskola	 “Attīstība”	 (2007),	 bakalaura	
grāds	sociālajā	darbā;	Aprūpes	augstkola	Sundsvallā,	Zviedrijā	
(1991),	medicīnas	māsa.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Priekuļu	 novads,	 (īpašumā);	
māja,	 Priekuļu	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	Jeep	Cherokee,	izlaides	gads	1992.,	reģistrācijas	gads	
1998.;	automašīna	Škoda	Fabia,	izlaides	gads	2002.,	reģistrācijas	
gads	2009. Parādsaistības:	218258,00	SEK.

Sanita Megere-Klevinska
Dzimusi:	 1970;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies. Dzīvesvieta:	Ropažu	novads.	Darbavietas:	
Ropažu	 novada	 Kultūras	 un	 izglītības	 centrs,	 vadītāja;	 Ropažu	
novada	 pašvaldība,	 deputāte. Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	
(2004),	angļu	valodas	skolotāja	(pamatskolā);	Latvijas	Universitāte	
(1994),	latviešu	valodas	un	literatūras	skolotāja	(mazākumtautību	
skolā). Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Ropažu	 novads,	 (īpašumā). Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	“Swedbank”,	summa	-	2966,62	LVL.

Inese Muhka
Dzimusi:	 1980;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Latviešu	
valodas	 aģentūra,	 Izglītības	 daļas	 projektu	 vadītāja;	 Politiskā	
partija	 “Sabiedrība	 citai	 politikai”,	 Izglītības	 grupas	 vadītāja;	



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

40

Politiskā	partija	“Sabiedrība	citai	politikai”,	valdes	locekle;	Rīgas	
Celtniecības	koledža,	latviešu	valodas	skolotāja.	Izglītība:	Latvijas	
Universitāte,	 Filoloģijas	 fakultāte	 (2005),	 humanitāro	 zinātņu	
maģistrs	filoloģijā,	otrais	akadēmiskais	grāds;	Latvijas	Universitāte,	
Pedagoģijas	un	psiholoģijas	fakultāte	(2003),	vidusskolas	latviešu	
valodas	 un	 literatūras skolotāja,	 otrā	 līmeņa	 profesionālā	
augstākā	izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā. Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 “Swedbank”,	
summa	-	1912,46	LVL;	AS	“Swedbank”,	summa -	10000,00	EUR.	
Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 “Fondu	 Fonds	 60”	 daļas,	
skaits	-	169,	summa	-	1600,00	EUR,	AS	“Swedbank”;	daļas,	skaits -	
162,	summa	-	2680,00	USD,	Templeton	GL	Balanced.

Pēteris Ontužāns
Dzimis:	 1951;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Amatas	novads.	Darbavietas:	
Valsts	 AS	 “Elektronisko	 sakaru	 direkcija”,	 valdes	 loceklis. 
Izglītība:	Latvijas	Lauksaimniecības	akadēmija	(1984),	vadošo	
darbinieku	 sagatavošanas	 kursi,	 sertificēta	 papildizglītība;	
Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1979),	 diplomēts	
agronoms;	 Jaunpiebalgas	 vidusskola	 (1970),	 vidējā	 izglītība. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Īpašumi:	 garāža	 (kopīpašums),	 Amatas	 novads,	 (īpašumā);	
ēkas,zeme,mežs,	Amatas	novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
automašīnas	 piekabe	 KRAZ	 8138,	 izlaides	 gads	 1991.,	
reģistrācijas	 gads	 1991.;	 traktora	 piekabe	 2PTS4,	 izlaides	 gads	
1986.,	 reģistrācijas	 gads	 1991.;	 automašīna	 MB	 300,	 izlaides	
gads	 1984.,	 reģistrācijas	 gads	 2005. Parādsaistības:	 21000,00	
EUR.	Aizdevumi:	10000,00	EUR. Skaidrās naudas uzkrājumi:	
12000,00	 EUR.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 “SEB	
banka”,	summa	-	6500,00	LVL.

Artis Pabriks
Dzimis:	 1966;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
Vidzemes	 augstskola,	 profesors;	 “Baltijas-Melnās	 jūras	
alianse”,	 valdes	 loceklis;	 Biedrība	 “Shinjinbukan	 Latvija	 Dojo”,	
izpildinstitūcijas	loceklis;	Politisko	partiju	apvienība	“Vienotība”,	
valdes	 loceklis;	 Biedrība	 “Sabiedrība	 par	 labām	 pārmaiņām”,	
valdes	loceklis;	Politiskā	partija	“Sabiedrība	citai	politikai”,	valdes	
loceklis;	LR	9.Saeima,	deputāts.	Izglītība:	Orhūsas	universitāte,	
Dānija	(1996),	politikas	zinātnes	doktors;	Latvijas	Universitāte	
(1992),	 vēstures	 specialitāte. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvojamā	 māja,	 Engures	
novads,	 (īpašumā);	 zeme	 (kopīpašums),	 Engures	 novads,	
(īpašumā);	 dzīvojamā	 māja,	 Kokneses	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 SAAB	 9000,	 izlaides	 gads	
1992.,	 reģistrācijas	 gads	 2007. Parādsaistības:	 28168,82	 EUR. 
Kapitāla daļas:	AS	“Latvijas	Krājbanka”,	 skaits	 -	30,	 summa	-	
30,00	 LVL. Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 DnB	 NORD	
Banka,	summa	-	1295,85	LVL;	AS	“Swedbank”,	summa	-	1004,00	
EUR;	AS	“Swedbank”,	summa	-	547,00	LVL;	AS	“Parex	banka”,	
summa	-	350,00	USD;	AS	“Parex	banka”,	summa	-	2124,00	EUR.

Jānis Siliņš
Dzimis:	 1945;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Valmiera.	 Darbavietas:	
Latvijas	 Riteņbraukšanas	 federācija,	 viceprezidents. Izglītība:	
Latvijas	 Valsts	 fiziskās	 kultūras	 institūts	 (1967),	 fiziskās	
kultūras	 un	 sporta	 pasniedzējs. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	labs.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Valmiera,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	automašīna	VW	Passat	Variant,	izlaides	gads	
2001.,	reģistrācijas	gads	2003. Parādsaistības:	7000,00	LVL.

Edvards Smiltēns
Dzimis:	 1984;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	
ģimenes stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Saulkrastu	
novads.	 Darbavietas:	 Biedrība	 “Vienotības	 spēks”,	 valdes	
loceklis;	 LR	 Saeima,	 deputāta	 palīgs;	 SIA	 “Juridiskais	 birojs	
Smiltēns&Grīnbergs”,	 valdes	 loceklis;	 Politiskā	 partija	
“Sabiedrība	 citai	 politikai”,	 valdes	 loceklis. Izglītība:	 Latvijas	
Universitāte	 (2009),	 profesionālais	 maģistra	 grāds	 tiesību	
zinātnē,	 jurista	 kvalifikācija;	 Latvijas	 Universitāte	 (2006),	
bakalaura	 grāds	 tiesību	 zinātnē. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā. Kapitāla daļas:	SIA	“Juridiskais	birojs	

Smiltēns	 &	 Grīnbergs”,	 skaits	 -	 50,	 summa	 -	 1000,00	 LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	11780,00	LVL.

Ainārs Šteins
Dzimis:	 1968;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Līgatnes	 novads.	
Darbavietas:	 Politiskā	 partija	 “Jaunais	 laiks”,	 valdes	 loceklis;	
Līgatnes	novada	dome,	domes	priekšsēdētājs. Izglītība:	Vangažu	
25.	PPTV	(1986),	elektromontiera	specialitāte. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	māja,	Līgatnes	
novads,	 (īpašumā);	 pusmāja	 (kopīpašums),	 Līgatnes	 novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Toyota	 Carina,	
izlaides	 gads	 1995.,	 reģistrācijas	 gads	 1995.;	 automašīna	 Doge	
Grand	Caravan,	izlaides	gads	2000.,	reģistrācijas	gads	2000.

Ilze Vergina
Dzimusi:	 1969;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Smiltenes	 novads.	
Darbavietas:	 Politiskā	 partija “Pilsoniskā	 savienība”,	 valdes	
locekle;	 Smiltenes	 novada	 dome,	 priekšsēdētāja	 vietniece;	
Baltijas	 Starptautiskā	 akadēmija,	 Smiltenes	 filiāle,	 vadītāja;	
Smiltenes	 centra	 vidusskola,	 direktore.	 Izglītība:	 Liepājas	
Pedagoģijas	 augstskola	 (1996),	 filoloģijas	 maģistra	 grāds;	
Liepājas	 Pedagoģijas	 institūts	 (1992),	 latviešu	 valodas	 un	
literatūras	specialitāte,	latviešu	valodas	un	literatūras	skolotāja. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zeme,	 Smiltenes	 novads,	 (īpašumā);	 māja,	 Smiltenes	 novads,	
(īpašumā);	māja,	Smiltenes	novads,	(īpašumā). Parādsaistības:	
59790,00	LVL. Skaidrās naudas uzkrājumi:	2300,00	LVL.

Andris Vilks
Dzimis:	 1963;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Ādažu	 novads.	 Darbavietas:	
Latvijas	 Lielo	 pilsētu	 asociācija,	 padomnieks	 ekonomikas	
jautājumos;	 Valsts	 kanceleja,	 V.Dombrovska	 ārštata	 padomnieks	
ekonomikas	 un	 finanšu	 jautājumos. Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	
universitāte	 (1986),	 ģeogrāfs	 -	 pasniedzējs. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā. Parādsaistības:	64142,00	EUR. 
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	“SEB	banka”,	summa -	3910,00	
LVL;	AS	“SEB	banka”,	summa	-	8,50	USD;	AS	“SEB	banka”,	summa -	
47,00	EUR.	Kandidātam piederošie vērtspapīri:	apliecības,	skaits -	
4531,	 summa	 -	 6467,00	 LVL,	 AIF	 Latu	 rezerves	 fonds;	 akcijas,	
skaits	-	40,	summa	-	52,80	LVL,	AS	“Ventspils	nafta”;	akcijas,	skaits	
-	99,	summa	-	128,70	LVL,	Rīgas	farmaceitiskā	fabrika.

Sandra Vilsone
Dzimusi:	 1963;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	 SIA	
KPMG	 Baltics,	 personāla	 vadītāja. Izglītība:	 RSEBA	 (2007),	
profesionālā	 maģistra	 grāds	 personāla	 vadībā,	 personāla	
vadītāja	 kvalifikācija;	 BA	 “Turība”	 (2004),	 jurista	 kvalifikācija. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
dzīvojamā	māja,	Jūrmala,	(īpašumā);	zeme,	Jūrmala,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	automašīna	Honda	CRV,	izlaides	gads	2007.,	
reģistrācijas	gads	2007. Parādsaistības:	7500,00	LVL.

Juris Žūriņš
Dzimis:	 1942;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Limbažu	novads.	Darbavietas:	
Politiskā	 partija	 “Pilsoniskā	 savienība”,	 Limbažu	 nodaļas	
vadītājs. Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	
(1972),	 lauksaimniecības	 inženieris,	 mehāniķis;	 Priekuļu	
lauksaimniecības	mehanizācijas	tehnikums	(1964),	kvalifikācija:	
lauksaimniecības	 inženieris,	 mehāniķis. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	meža	zeme,	Daugavpils	
novads,	 (īpašumā);	 zemnieku	 saimniecība,	 Limbažu	 novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 traktors	 JUMZ-6L,	 izlaides	 gads	
1976.,	 reģistrācijas	 gads	 1998.;	 automašīna	 Volga,	 izlaides	 gads	
1961.,	reģistrācijas	gads	1998.;	automašīna	Peugeot	406,	izlaides	
gads	2003.,	reģistrācijas	gads	2009.;	traktors	RS-09,	izlaides	gads	
1971.,	 reģistrācijas	 gads	 1988. Kapitāla daļas:	 SIA	 “Spēkrats”,	
skaits	-	1,	summa	-	181,81	LVL. Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
AS	“SEB	banka”,	summa	-	8241,80	LVL;	AS	“Latvijas	Krājbanka”,	
summa	 -	 8000,00	 LVL.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
akcijas,	skaits	-	200,	summa	-	200,00	LVL,	AS	“Latvijas	Gāze”.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

41

Ligita Azovska
Dzimusi:	 1947;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Latvijas	
Žurnālistu	savienība,	ārējo	sakaru	koordinātore;	Latgales	skolu	
atbalsta	 fonds	 “Veronika”,	 valdes	 priekšsēdētāja. Izglītība:	
Latvijas	Universitāte	(1978),	filologs,	angļu	valodas	pasniedzējs. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zeme,	 Rēzeknes	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	Mazda,	izlaides	gads	1995.,	reģistrācijas	gads	2003.	
Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
dzīvoklis,	 Rīga,	 (nomā). Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
“SEB	banka”,	summa	-	14560,00	LVL.

Jānis Bordāns
Dzimis:	 1967;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Biedrība	
“In	 Patria	 Credere”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Ministru	 kabinets,	
Ministru	 prezidenta	 parlamentārais	 sekretārs;	 Ministru	
kabinets,	 Ministru	 prezidenta	 padomnieks. Izglītība:	 Latvijas	
Universitāte	 (1992),	 jurists. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	māja	ar	zemi,	Rīga,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	automašīna	Honda	CRV,	izlaides	gads	2007.,	
reģistrācijas	 gads	 2007.;	 automašīna	 Audi	 A4,	 izlaides	 gads	
1995.,	 reģistrācijas	 gads	 1995. Skaidrās naudas uzkrājumi:	
1100,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	“Swedbank”,	
summa	-	3517,00	LVL;	AS	“Swedbank”,	summa	-	32832,00	EUR.

Aldis Cimoška
Dzimis:	 1975;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
SIA	 “Koka	 nami”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Daugavpils	 novada	
dome,	Tirdzniecības	atļauju	un	tirdzniecības	vietu	noteikšanas	
komisijas	 priekšsēdētājs;	 Daugavpils	 novada	 dome,	 īpašumu	
apsaimniekošanas	 un	 uzņēmējdarbības	 veicināšanas	 vadītāja	
vietnieks;	 Daugavpils	 novada	 dome,	 deputāts. Izglītība:	
Latvijas	 Lauksaimniecības	 universitāte	 (1998),	 bakalaura	
grāds,	 kokapstrādes	 inženieris	 -	 tehnologs;	 Kotkas	 (Somija)	
Kokapstrādes	 koledža	 “Kymenlaakso	 Polytechnic”	 (1997),	
intensīvais	 kokapstrādes	 kurss,	 inženiera	 pamatizglītība;	
Daugavpils	1.vidusskola	(1993),	vidējā	izglītībā.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā. Transportlīdzekļi:	
speciālā/dzīvojamā	 piekabe	 TRABBERT	 425C,	 izlaides	 gads	
1971.,	reģistrācijas	gads	2006. Parādsaistības:	119882,51	LVL.	
Aizdevumi:	 34800,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “Koka	 nami”,	
skaits	 -	1,	 summa	-	700,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
4950,00	 LVL. Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 akcijas,	
skaits	-	453,	summa	-	453,00	LVL,	AS	“Rīgas	Kuģu	būvētava”.

Ināra Dundure
Dzimusi:	 1953;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Biznesa	
augstskola	“Turība”,	Komercdarbības	katedras	lektore. Izglītība:	
Latvijas	Tautsaimniecības	vadītāju	un	speciālistu	valsts	institūta	
Rīgas	augstākā	menedžeru	skola	(1992),	uzņēmēja	-	menedžera	
kvalifikācija,	ekonomikas,	vadības	un	ārējo	ekonomisko	sakaru	
specialitāte;	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1978),	
inženiera	 -	 tehnologa	 kvalifikācija,	 sabiedriskās	 ēdināšanas	
tehnoloģijas	 un	 organizācijas	 specialitāte.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja,	 Rīga,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 MB	 E320,	 izlaides	
gads	 2006.,	 reģistrācijas	 gads	 2006. Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	“GE	Money	Bank”,	summa	-	69649,00	EUR.

Ilona Džigure
Dzimusi:	 1967;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies. Dzīvesvieta:	Balvu	novads.	Darbavietas:	
Biedrība	 “Rudzupuķe”,	 valdes	 priekšsēdētāja	 vietniece	 un	
projektu	 vadītāja;	 Biedrība	 “Balvu	 rajona	 partnerība”,	 valdes	
priekšsēdētāja	 un	 projektu	 finanšu	 vadītāja;	 Balvu	 novada	
pašvaldība,	 Sociālās	 pārvaldes Sociālo	 pakalpojumu	 nodaļas	
sociālā	 darbiniece. Izglītība:	 Daugavpils	 Universitāte	 (2009),	
profesionālais	 maģistra	 grāds	 sociālajā	 darbā	 un	 sociālā	
darbinieka	kvalifikācija;	Daugavpils	Universitāte	(2005),	sociālo	
zinātņu	 bakalaura	 grāds	 psiholoģijā. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Balvu	
novads,	 (valdījumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Audi	 80,	
izlaides	 gads	 1993.,	 reģistrācijas	 gads	 2007. Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	600,00	LVL.

Juris Jerums
Dzimis:	 1979;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Ķekavas	novads.	
Darbavietas:	 Juris	 Jerums,	 saimnieciskā	 darbība;	 SIA	 “CLS”,	
valdes	priekšsēdētājs;	Vidzemes	augstskola,	pasniedzējs;	Valsts	
SIA	 “Paula	 Stradiņa	 Klīniskā	 Universitātes	 slimnīca”,	 Projektu	
nodaļas	vadītāja	p.i.;	Ķekavas	novada	dome,	Izglītības,	kultūras	
un	sporta	komitejas	vadītājs;	Ķekavas	novada	dome,	deputāts. 
Izglītība:	 RTU Rīgas	 Biznesa	 skola,	 sadarbībā	 ar	 Buffalo	
Universitāti	 (ASV)	 un	 Otavas	 Universitāti	 (Kanāda)	 (2005),	
profesionālais	 maģistra	 grāds	 uzņēmumu	 un	 organizāciju	
vadīšanā	 (Master	 of	 Business	 Administration);	 Vidzemes	
augstskola	 (2002	 ),	 biznesa	 vadītāja	 profesionālā	 kvalifikācija.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
1/2	domājamās	daļas	no	mājas	(kopīpašums),	Ķekavas	novads,	
(īpašumā);	 māja	 un	 lauksaimniecības	 zeme,	 Valkas	 novads,	
(īpašumā). Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā 
vai nomā:	 lauksaimniecības	 zeme,	 Valkas	 novads,	 (iznomā).	
Parādsaistības:	 46000,00	 EUR. Kapitāla daļas:	 SIA	 “CLS”,	
skaits	 -	 20,	 summa	 -	 2000,00	 LVL. Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	“Swedbank”,	summa	-	1592,86	LVL.

Mārtiņš Ķeņģis
Dzimis:	 1985;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Citrus	 Solutions”,	 projektu	 vadītājs;	 Politiskā	 partija	 “Jaunais	
laiks”,	 Jaunatnes	 nodaļas	 valdes	 loceklis. Izglītība:	 Latvijas	
Universitāte	 (2010),	 projektu	 vadītāja	 kvalifikācija;	 Latvijas	
Universitāte	 (2008),	 vidusskolas	 matemātikas	 skolotājs. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā. 
Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
dzīvoklis,	Rīga,	(nomā).	Parādsaistības:	5300,00	LVL.

Sarmīte Ķikuste
Dzimusi:	 1962;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīrusies. Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
Latgales	 skolu	 atbalsta	 fonds	 “Veronika”,	 dibinātāja	 un	 valdes	
locekle;	 Daugavpils	 Lietišķo	 sieviešu	 klubs	 “OLIVIA”,	 valdes	
locekle;	 Daugavpils	 Latviešu	 biedrība,	 valdes	 priekšsēdētāja;	
LR	 9.Saeima,	 Valsts	 pārvaldes	 un	 pašvaldību	 lietu	 komisijas	
sekretāre;	LR	9.Saeima,	Baltijas	Asamblejas	Latvijas	delegācijas	
Vides	un	enerģētikas	komitejas	vadītāja;	LR	9.Saeima,	deputāte. 
Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2009),	 pedagoģijas	 maģistra	
grāds	 vispārīgajā	 pedagoģijā;	 Daugavpils	 Universitāte	 (2003),	
sociālo	 zinātņu	 bakalaura	 grāds	 ekonomikā;	 Rīgas	 Medicīnas	
institūts	(1987),	ārsta	kvalifikācija. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Daugavpils,	
(īpašumā);	 garāža,	 Daugavpils,	 (valdījumā);	 zeme,	 Krāslavas	

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1. Aleksejs Loskutovs
2. Līvija Plavinska
3. Sarmīte Ķikuste
4. Jānis Zaščirinskis
5. Ināra Dundure
6. Edijs Ostrovskis
7. Gundega Rancāne

8. Juris Viļums
9. Ligita Azovska
10. Aldis Cimoška
11. Jānis Bordāns
12. Mārtiņš Ķeņģis
13. Vjačeslavs Novikovs
14. Tatjana Verjē

15. Juris Jerums
16. Pēteris Rožinskis
17. Ilona Džigure
18. Maija Spūle
19. Kārlis Šadurskis



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

42

novads,	 (īpašumā);	 garāža,	 Krāslavas	 novads,	 (valdījumā).	
Transportlīdzekļi:	automašīna	Ford	Escort	(pārdots	2010.gada	
martā),	izlaides	gads	1998.,	reģistrācijas	gads	2002.	Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	
Rīga,	 (nomā). Skaidrās naudas uzkrājumi:	 1900,00	 LVL.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Swedbank,	 summa	 -	 7149,00	
LVL;	 Swedbank,	 summa	 -	 300,00	 LVL;	 Swedbank,	 summa	 -	
945,00	EUR;	Swedbank,	summa	-	12697,00	EUR.

Aleksejs Loskutovs
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Baltijas	
atjaunojamās	 enerģijas	 asociācija,	 valdes	 loceklis;	 Politisko	
partiju	 apvienība	 “Vienotība”,	 valdes	 loceklis;	 Politiskā	 partija	
“Sabiedrība	citai	politikai”,	valdes	loceklis;	Baltijas	Starptautiskā 
akadēmija,	 asociētais	 profesors;	 Zvērinātu	 advokātu	 kolēģija,	
zvērināts	 advokāts. Izglītība:	 Helsinku	 Universitāte	 (1995),	
tiesību	 maģistrs	 (LL.M);	 Latvijas	 Universitāte	 (1993),	 tiesību	
doktors	(Dr.jur.);	PSRS	Iekšlietu	ministrijas	akadēmija,	Krievijas	
IeM	 Augstākā	 juridiskā	 neklātienes	 skola	 (1991),	 juridisko	
zinātņu	 kandidāts;	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1984),	 jurists;	
Rīgas	 21.vidusskola	 (1979),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	pārvaldu	brīvi.	Īpašumi:	dzīvoklis,	
Rīga,	(īpašumā). Parādsaistības:	70383,05	EUR.

Vjačeslavs Novikovs
Dzimis:	 1982;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	 SIA	
INTERA,	 valdes	 loceklis. Izglītība:	 Daugavpils	 eksperimentālā	
vidusskola	(2001),	vidējā	izglītība. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	labi.	Īpašumi:	māja	ar	zemi,	Daugavpils	novads,	
(īpašumā);	 dzīvoklis,	 Daugavpils,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	Jaguar	S-Type,	izlaides	gads	1999.,	reģistrācijas	gads	
1999. Parādsaistības:	 3950,83	 LVL.	 Aizdevumi:	 3750,00	 LVL.	
Kapitāla daļas:	SIA	INTERA,	skaits	-	210,	summa	-	2100,00	LVL.

Edijs Ostrovskis
Dzimis:	 1987;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Politiskā	
partija	 “Jaunais	 laiks”,	 Jaunatnes	 nodaļas	 ārlietu	 komisijas	
vadītājs;	 Politiskā	 partija	 “Jaunais	 laiks”,	 Jaunatnes	 nodaļas	
valdes	loceklis;	LR	9.Saeima,	deputāta	palīgs. Izglītība:	Latvijas	
Universitāte	 (2010),	 ekonomikas	un	vadības	 zinību	bakalaurs;	
Rīgas	49.vidusskola	(2006),	vidējā	izglītība. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā.

Līvija Plavinska
Dzimusi:	 1959;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Rēzeknes	 novads.	
Darbavietas:	 Politiskā	 partija	 “Pilsoniskā	 savienība”,	 valdes	
locekle;	 Biedrība	 “Rēzeknes	 rajona	 kopienu	 partnerība”,	 valdes	
priekšsēdētāja;	Sarkanā	Krusta	biedrības	Rēzeknes	nodaļa,	valdes	
locekle;	 Rēzeknes	 speciālā	 ekonomiskā	 zona,	 valdes	 locekle;	
Rēzeknes	 novada	 pašvaldība,	 Teritorijas	 attīstības,	 plānošanas,	
tautsaimniecības,	 vides	 un	 infrastruktūras	 jautājumu	 pastāvīgās	
komitejas	priekšsēdētāja;	Rēzeknes	novada	pašvaldība,	deputāte;	
Rēzeknes	novada	pašvaldības	Nautrēnu	pagasta	pārvalde,	pārzine.	
Izglītība:	Daugavpils	Universitāte	(2004),	maģistra	profesionālais	
grāds	valsts	pārvaldē;	Latvijas	Valsts	universitāte	(1982),	ķīmijas	
specialitāte. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	
Īpašumi:	 meža	 zeme,	 Rēzeknes	 novads,	 (īpašumā). Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	2000,00	LVL.

Gundega Rancāne
Dzimusi:	 1973;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējusies. Dzīvesvieta:	 Rēzeknes	 novads.	
Darbavietas:	 Politiskā	 partija	 “Sabiedrība	 citai	 politikai”,	 valdes	
locekle;	Biedrība	“Izglītības	un	informācijas	tehnoloģiju	darbnīca”,	
valdes	 locekle;	 Makašānu	 amatu	 vidusskola,	 direktora	 vietniece	
mācību	 un	 audzināšanas	 darbā,	 vizuālās	 māklslas	 un	 kultūras	
vēstures	skolotāja. Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2007),	izglītības	
zinātņu	 maģistra	 grāds;	 Latvijas	 Mākslas	 akadēmija	 (2000),	
profesionālais	 grāds	 glezniecībā	 un	 mākslas	 maģistra	 grāds. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā. Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	“Swedbank”,	summa	-	702,68	LVL.

Pēteris Rožinskis
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Riebiņu	 novads.	
Darbavietas:	 Politiskā	 partija	 “Jaunais	 laiks”,	 Preiļu	 nodaļas	
vadītājs;	Riebiņu	novada	dome,	domes	priekšsēdētāja	vietnieks. 
Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1989),	
agronomija. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Preiļu	 novads,	 (īpašumā);	 māja,	
Preiļu	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 VW	
Passat,	izlaides	gads	2005.,	reģistrācijas	gads	2010.	Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 zeme,	 Riebiņu	
novads,	 (nomā).	 Parādsaistības:	 7000,00	 EUR.	 Aizdevumi:	
4000,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 Preiļu	 kooperatīvā	 sabiedrība	
(paja),	 skaits  -	 1,	 summa	 -	 50,00	 LVL.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 4000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
“Swedbank”,	 summa	 -	 1000,00	 LVL;	 AS	 “Latvijas	 Krājbanka”,	
summa	 -	 1500,00	 LVL.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
akcijas,	skaits	-	3600,	summa	-	3600,00	LVL,	AS	“Preiļu	siers”.

Maija Spūle
Dzimusi:	 1953;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	
ģimenes stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Līvānu	 novads.	
Darbavietas:	 Līvānu	 novada	 dome,	 deputāte. Izglītība:	
Jēkabpils	ekonomiskais	 tehnikums	(1973),	grāmatvedis,	vidējā	
speciālā	izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme	 ar	 māju,	 Līvānu	 novads,	 (īpašumā);	
ēkas,	Līvānu	novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	
AUDI	90,	izlaides	gads	1989.,	reģistrācijas	gads	1999.;	traktors	
VALTRA-92,	 izlaides	 gads	 2008.,	 reģistrācijas	 gads	 2008. 
Parādsaistības:	9500,00	LVL. Kapitāla daļas:	AS	“Preiļu	siers”,	
skaits	-	2000,	summa	-	2000,00	LVL.

Kārlis Šadurskis
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	 LR	
9.Saeima,	deputāts;	Biedrība	“Vienotības	spēks”,	valdes	loceklis;	
Politisko	partiju	apvienība	“Vienotība”,	valdes	loceklis;	Politiskā	
partija	 “Pilsoniskā	 savienība”,	 valdes	 loceklis;	 LR	 Aizsardzības	
ministrija,	 parlamentārais	 sekretārs;	 RSEBA,	 profesors;	 Rīgas	
Tehniskā	universitāte,	profesors. Izglītība:	Latvijas	Universitāte	
(1992),	 matemātikas	 doktors;	 Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	
(1982),	 inženieris	 -	 matemātiķis,	 lietišķās	 matemātikas	
specialitāte. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 māja	 ar	 zemi,	 Rēzeknes	 novads,	 (īpašumā);	
garāža	 (laivas),	 Rīga,	 (īpašumā);	 māja	 ar	 zemi	 (kopīpašums),	
Jūrmala,	 (īpašumā);	 zeme,	 Krāslavas	 novads,	 (īpašumā);	 māja	
(kopīpašumā),	 Pārgaujas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Krāslavas	
novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Honda	CRV,	
izlaides	 gads	 2007.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	 piekabe-kravas	
kaste,	 izlaides	gads	1992.,	 reģistrācijas	gads	1994.;	automašīna	
Honda	ACCORD,	 izlaides	gads	1997.,	 reģistrācijas	gads	2004. 
Parādsaistības:	 41810,11	 EUR. Kapitāla daļas:	 KS	 Neptuns,	
skaits	 -	 1,	 summa	 -	 122,00	 LVL;	 SIA	 RIO	 S.L.S.,	 skaits	 -	 4,	
summa	 -	 508,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 2000,00	
LVL. Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 akcijas,	 skaits	 -	 35,	
summa	-	35,00	LVL,	AS	“Latvijas	balzams”.

Tatjana Verjē
Dzimusi:	 1973;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies. Dzīvesvieta:	Brisele,	Beļģija.	Darbavietas:	
Eiropas	 Komisija	 (Brisele),	 DG	 MARKT	 (Iekšējo	 tirgus	
Direktorāta)	padomniece	finanšu	tirgus	regulēšanas	jomā;	Eiropas	
Komisija	 (Brisele),	 Konkurences	 direktorāta,	 Finanšu	 sektora	
nodaļas	vadītāja. Izglītība:	ENPC	International	School	of	Business	
,	Parīze	(2000),	MBA;	Latvijas	Universitāte	(1994),	bakalaura	grāds	
biznesa	vadībā. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	ļoti	
labi.	Īpašumi:	dzīvoklis	1/2,	Rīga,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
automašīna	 Crysler	 PT	 Cruser (reģistrēta	 Beļģijā,	 pieder	 50%),	
izlaides	gads	2005.,	reģistrācijas	gads	2005.	Nekustamie īpašumi, 
kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Brisele,	 (nomā).	
Parādsaistības:	 36084,00	 LVL.	 Aizdevumi:	 15000,00	 LVL.	
Kapitāla daļas:	SIA	Fincity,	skaits	-	10,	summa	-	1000,00	LVL;	SIA	
Latvia	Tours,	skaits	-	4100,	summa -	41000,00	LVL. Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	 Nordea	 banka,	 summa	 -	 5000,00	 EUR;	
ING,	summa	-	5000,00	EUR.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

43

Juris Viļums
Dzimis:	 1982;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies. Dzīvesvieta:	Dagdas	novads.	Darbavietas:	
“Meirovica	biedrība	par	progresīvām	pārmaiņām”,	dibinātājs	un	
biedrs;	 Biedrība	 “Latgolys	 Studentu	 centrs”,	 biedrs;	 Daugavpils	
Universitāte,	projektu	administrators;	Dagdas	novada	pašvaldība,	
Sabiedrisko	attiecību	un	komunikāciju	nodaļas	vadītājs;	Dagdas	
novada	 dome,	 Tautsaimniecības	 komitejas	 priekšsēdētāja	
vietnieks;	 Dagdas	 novada	 dome,	 deputāts. Izglītība:	 Latvijas	
Universitāte	 (2007),	 sociālo	 zinātņu	 maģistra	 grāds	 vadības	
zinībās;	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 universitāte	 (2004),	 sociālo	
zinātņu	 bakalaura	 grāds	 ekonomikā,	 specialitāte	 -	 reģionālā	
attīstība	 un	 pārvalde. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	latgaliešu	valoda	-	dzimtā.	Īpašumi:	zeme	(kopīpašumā),	
Dagdas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme	 ar	 māju,	 Dagdas	 novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 AUDI 80	 Avant,	
izlaides	gads	1994.,	reģistrācijas	gads	2008. Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	“SEB	banka”,	summa	-	900,00	LVL.

Jānis Zaščirinskis
Dzimis:	 1952;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Jelgava.	
Darbavietas:	 AS	 “Izglītības	 nams”,	 padomes	 priekšsēdētājs;	
LR	 Iekšlietu	 ministrija,	 ministres	 padomnieks. Izglītība:	
PSRS	 Iekšlietu	 ministrijas	 akadēmija	 (1984),	 tiesību	 zinātņu	
specialitāte,	 jurista	 kvalifikācija	 -	 tiesiskās	 kārtības	 vadīšanas	
organizators;	 PSRS	 Iekšlietu	 ministrijas	 Minskas	 augstākā	
skola	 (1981),	 tiesību	 zinātņu	 specialitāte,	 jurista	 kvalifikācija.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	zeme	ar	dārza	māju,	Ogres	novads,	
(īpašumā);	 zeme,	 Ludzas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Ādažu	
novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Opel	Astra	
Station	 Wagon,	 izlaides	 gads	 2006.,	 reģistrācijas	 gads	 2009. 
Aizdevumi:	 40000,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 AS	 “Izglītības	
nams”,	 skaits	 -	 12,	 summa  -	 2400,00	 LVL.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	10000,00	LVL. Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	1,38.

Solvita Āboltiņa
Dzimusi:	 1963;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Politiskā	partija	“Jaunais	 laiks”,	valdes	priekšsēdētāja;	Politisko	
partiju	 apvienība	 “Vienotība”,	 līdzpriekšsēdētāja;	 LR	 9.Saeima,	
priekšsēdētāja	 biedre. Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1986),	
juriste. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā. 
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 “Parex	 banka”,	 summa	 -	
2800,00	LVL.	Kandidātam piederošie vērtspapīri:	privatizācijas	
sertifikāti,	skaits	-	44,3.

Ivars Bandonis
Dzimis:	 1986;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Biedrība	
“Jauniešu	Rīgas	dome”,	valdes	loceklis;	Biedrība	“Jaunie”,	valdes	
loceklis;	 Politiskā	 partija	 “Jaunais	 laiks”,	 jaunatnes	 nodaļas	
valdes	 loceklis;	 Politiskā	 partija	 “Jaunais	 laiks”,	 Rīgas	 nodaļas	
valdes	 loceklis;	SIA	“IB	Pluss”,	valdes	priekšsēdētājs. Izglītība:	
Rīgas	Tehniskā	universitāte	(2009),	bakalaura	grāds	nekustamā	
īpašuma	 pārvaldībā. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā. Kapitāla daļas:	 SIA	 “IB	 Pluss”,	 skaits	 -	 100,	
summa	-	1,00	LVL.

Silva Bendrāte
Dzimusi:	 1956;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 atraitne. Dzīvesvieta:	 Kuldīgas	 novads.	 Darbavietas:	
Politisko	 partiju	 apvienība	 “Vienotība”,	 valdes	 locekle;	 Politiskā	
partija	 “Jaunais	 laiks”,	 valdes	 locekle;	 LR	 9.Saeima,	 frakcijas	
“Jaunais	laiks”	vadītāja	vietniece;	LR	9.Saeima,	Baltijas	asamblejas	
delegācijas	 Sociālās	 komitejas	 vadītāja;	 LR 9.Saeima,	 sociālās	
drošības	apakškomisijas	sekretāre;	LR	9.	Saeima,	Sociālo	un	darba	
lietu	 komisijas	 priekšsēdētājas	 biedre;	 LR	 9.Saeima,	 deputāte. 
Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2008),	 sabiedrības	 vadības	
specialitāte,	 maģistra	 grāds;	 Latvijas Valsts	 universitāte	 (1979),	
žurnālistikas	 specialitāte. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja,	 Kuldīgas	 novads,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	 Kuldīgas	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	 Mazda	 626,	 izlaides	 gads	 1997.,	 reģistrācijas	 gads	
2007. Kapitāla daļas:	AS	“Ventspils	nafta”,	skaits	-	20,	summa	-	
20,00	LVL;	AS	“Kurzemes	radio”,	skaits	-	125,	summa	-	3125,00	
LVL;	 DzĪKS	 “Pļavas-5”,	 skaits	 -	 1,	 summa	 -	 10,00	 LVL;	 SIA	
“Pigarica”,	skaits	-	2,	summa	-	200,00	LVL. Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	“SEB	BANKA”,	summa	-	795,65	LVL.	Kandidātam 
piederošie vērtspapīri:	privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	6,07.

Ingrīda Circene
Dzimusi:	 1956;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Aizputes	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “Kurzemes	 EGV”,	 ārste;	 Kuldīgas	 slimnīca,	
ārste;	 LR	 9.Saeima,	 deputāte. Izglītība:	 Rīgas	 Komercskola	
(2000),	uzņēmējdarbība;	Rīgas	Medicīnas	institūts	(1981),	ārste. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
māja	ar	pieguļošu	zemi,	Rīga,	(īpašumā);	zeme,	Limbažu	novads,	
(īpašumā);	 dzīvokļa	 daļa	 (kopīpašums),	 Aizputes	 novads,	
(īpašumā);	zeme,	Rīga,	(īpašumā);	dzīvokļa	daļa	(kopīpašums),	
Rīga,	 (īpašumā);	 zemes	 gabala	 daļa	 (kopīpašums),	 Saulkrastu	
novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna,	
izlaides	gads	1990.,	reģistrācijas	gads	2002. Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	“SEB	BANKA”,	summa	-	1027,07	LVL;	Nordea	
Bank	Finland,	summa	-	1547,22	LVL.

Andris Dedzis
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Talsu	novads.	Darbavietas:	
Talsu	 galvenā	 bibliotēka,	 datorsistēmas	 administrators;	 SIA	
“DG	 Serviss”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Politisko	 partiju	 apvienība	
“	 Vienotība”,	 Talsu	 reģionālās	 nodaļas	 vadītājs;	 Politiskā	 partija	
“Jaunais	 laiks”	 ,	 Talsu	 nodaļas	 vadītājs;	 Talsu	 novada	 dome,	
deputāts. Izglītība:	 Rīgas	 Pedagoģijas	 un	 izglītības	 vadības	
augstskola	 (2004),	 komercdarbība	 un	 uzņēmumu	 vadības	
specialitāte. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā. Parādsaistības:	13183,00	LVL.	Aizdevumi:	5440,00	LVL.	
Kapitāla daļas:	SIA	“DG	Serviss”,	skaits	-	1001,	summa	-	1001,00	
LVL;	SIA”BFA	Projekts”,	skaits	-	34,	summa	-	680,00	LVL.

Ilmārs Geige
Dzimis:	 1942;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 lībietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Ventspils.	 Darbavietas:	
Līvu	 savienība,	 valdes	 loceklis;	 “4.maija	 deklarācijas	 klubs”,	
valdes	 loceklis;	 Ventspils	 pilsētas	 domes	 Izglītības	 pārvalde,	
būvinženieris. Izglītība:	 Kandavas	 sovhoztehnikums	 (1977),	
tehniķis	 -	 elektriķis. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	zeme,	Dundagas	novads,	(īpašumā);	
zeme,	Ventspils,	(īpašumā);	1/3	domājamās	daļas	no	dzīvojamās	
mājas,	Dundagas	novads,	(īpašumā).

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1. Solvita Āboltiņa
2. Silva Bendrāte
3. Karīna Korna
4. Janīna Kursīte-Pakule
5. Edgars Krūmiņš
6. Didzis Konuševskis

7. Ingrīda Circene
8. Andris Grafs
9. Gunārs Laicāns
10. Andris Dedzis
11. Loreta Skaburska
12. Kristīne Laure

13. Ivars Bandonis
14. Ivars Ķervis
15. Ilmārs Geige
16. Ingmārs Kuklis



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

44

Andris Grafs
Dzimis:	 1982;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Jaunatnes	
organizāciju	 konsultatīvā	 komisija,	 vadītājs;	 Eiropas	 Padomes	
Eiropas	Jaunatnes	uzraudzības	komiteja,	valdes	loceklis;	Ministru	
kabineta	 Jaunatnes	 konsultatīvā	 padome,	 vadītājs;	 Jaunatnes	
politikas institūts,	 dibinātājs	 un	 biedrs;	 Latvijas	 un	 Šveices	
sadarbības	 programmas	 grantu	 shēmas	 “NVO	 fonds”,	 Vadības	
un	 apakšprojektu	 vērtēšanas	 komisijas	 loceklis;	 LR	 Izglītības	
un	 zinātnes	 ministrija,	 Politikas	 koordinācijas	 departamenta	
Jaunatnes	 politikas nodaļas	 vadītājs.	 Izglītība:	 Rīgas	 Stradiņa	
universitāte	 (2007),	 Eiropas	 studiju	 fakultātes	 Komunikāciju	
studiju	 katedras	 Sabiedrisko	 attiecību	 studiju	 programma,	
sociālo	 zinātņu	 bakalaura	 grāds;	 Rīgas	 99.vidusskola	 (2001),	
vidējā	izglītība;	Jāzepa	Mediņa	mūzikas	skola	(1997),	muzikālā	
pamatizglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 dārza	 māja	 (kopīpašumā),	 Jelgavas	 novads,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	VOLVO,	izlaides	gads	
2000.,	 reģistrācijas	gads	2006.;	automašīna	BMW,	 izlaides	gads	
1993.,	reģistrācijas	gads	2005. Parādsaistības:	23077,68	EUR.

Didzis Konuševskis
Dzimis:	 1964;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries. Dzīvesvieta:	 Saldus	 novads.	 Darbavietas:	
Politisko	partiju	apvienība	“Vienotība”,	valdes	loceklis;	Politiskā	
partija	 “Pilsoniskā	 savienība”,	 valdes	 loceklis;	 Saldus	 novada	
dome,	deputāts;	SIA	“Saldus	būve”,	projektu	vadītājs. Izglītība:	
Latvijas	Lauksaimniecības	akadēmija	(1998),	lauksaimniecības	
celtniecības	specialitāte,	inženiera	celtnieka	kvalifikācija;	Saldus	
sovhoztehnikums	 (1983),	 kvalifikācija:	 celtnieks-tehniķis. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
dzīvojamā	 māja,	 Saldus	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Saldus	
novads,	(īpašumā);	dzīvojamā	māja,	Saldus	novads,	(īpašumā). 
Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
dzīvojamā	 māja,	 Saldus	 novads,	 (iznomā);	 dzīvoklis,	 Saldus	
novads,	 (iznomā).	 Parādsaistības:	 39481,00	 EUR. Kapitāla 
daļas:	 SIA	 “Saldus	 būve”,	 skaits	 -	 2,	 summa	 -	 15000,00	 LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	8000,00	EUR.

Karīna Korna
Dzimusi:	 1975;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Ventspils.	 Darbavietas:	
Politisko	 partiju	 apvienība	 “Vienotība”,	 valdes	 locekle;	
Politiskā	 partija	 “Sabiedrība	 citai	 politikai”,	 valdes	 locekle;	 AS	
“Latvijas	 gāze”,	 Nekustamo	 īpašumu	 daļas	 vadītāja. Izglītība:	
Rīgas	 Juridiskā	 augstskola	 (2001),	 sociālo	 zinātņu	 maģistra	
grāds	 tiesību	 zinātnē;	 Latvijas Universitāte	 (2000),	 jurista	
kvalifikācija. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	ļoti	
labi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	Lexus	IS250,	izlaides	gads	2007.,	reģistrācijas	gads	
2007. Parādsaistības:	 14000,00	 EUR. Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	“Swedbank”,	summa	-	2000,00	LVL.

Edgars Krūmiņš
Dzimis:	 1972;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	 SIA	
“Silence”,	 valdes	 loceklis. Izglītība:	 Baltijas	 Krievu	 institūts	
(2005),	 jurista	 kvalifikācija;	 Latvijas	 Policijas	 akadēmijas	
Policijas	 koledža	 (2001),	 1.līmeņa	 profesionālā	 augstākā	
policijas	 vidējā	 komandējošā	 sastāva	 darbinieka	 kvalifikācija;	
Kandavas lauksaimniecības	 tehnikums	(1991),	vidējā	 izglītība,	
automobiļu	 tehniskās	 apkopes	 un	 remonta	 specialitāte.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zeme,	 Aizputes	 novads,	 (īpašumā);	 ēka,	 Aizputes	 novads,	
(īpašumā);	 ēka,	 Grobiņas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Grobiņas	
novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 GAZ	 24,	
izlaides	 gads	 1980.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.;	 automašīna	 GAZ	
21,	 izlaides	 gads	 1963.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.;	 motorlaiva	
SCANDI	 NAVAL,	 izlaides	 gads	 2006.,	 reģistrācijas	 gads	
2006.;	automašīna	GAZ	2410,	 izlaides	gads	1957.,	reģistrācijas	
gads	 2008.	 Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā 
vai nomā:	 zeme	 (ūdenstilpne),	 Aizputes	 novads,	 (nomā).	
Parādsaistības:	 83780,32	 EUR.	 Aizdevumi:	 15000,00	 EUR.	
Kapitāla daļas:	SIA	“CP”,	skaits	-	99,	summa	-	1998,00	LVL;	SIA	
“Silence”,	skaits -	100,	summa	-	2000,00	LVL.	Skaidrās naudas 

uzkrājumi:	76764,20	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
Nordea	Bank	Finland	(Latvijas	filiāle),	summa	-	1555,00	EUR;	
AS  Nordea	 Bank	 Finland	 (Latvijas	 filiāle),	 summa	 -	 1050,00	
LVL.	Kandidātam piederošie vērtspapīri:	fonda	akcijas,	skaits	-	
50,	summa	- 100,00	EUR,	AS	Nordea	Bank	Finland.

Ingmārs Kuklis
Dzimis:	 1978;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Talsu	 novads.	 Darbavietas:	
Talsu	 pilsētvides	 un	 lauku	 attīstības	 komisija,	 loceklis. Izglītība:	
Juridiskā	 koledža	 (2007),	 pirmā	 līmeņa	 augstākā	 izglītība,	
specialitāte	-	jurista	palīgs. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā. Transportlīdzekļi:	automašīna	Audi	A4,	izlaides	
gads	1998.,	reģistrācijas	gads	2006. Parādsaistības:	95000,00	LVL.

Janīna Kursīte-Pakule
Dzimusi:	 1952;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 atraitne. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Latvijas	
Universitāte,	profesore;	Politiskā	partija	“Pilsoniskā	savienība”,	
valdes	 locekle;	 LR	 9.Saeima,	 deputāte. Izglītība:	 Latvijas	
Universitāte	(1993),	habilitēta	filoloģijas	zinātņu	doktore;	Latvijas	
Universitāte	 (1976),	 filoloģijas	 specialitāte. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 garāža,	 Rīga,	
(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā). Parādsaistības:	23000,00	
EUR. Bezskaidrās naudas uzkrājumi: DNB	 Nord	 banka,	
summa	-	2000,00	USD.

Ivars Ķervis
Dzimis:	 1955;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Grobiņas	novads.	Darbavietas:	
Politiskā	 partija	 “Jaunais	 laiks”,	 Grobiņas,	 Durbes,	 Priekules	
un	 Aizputes	 novadu	 nodaļu	 koordinators;	 Politiskā	 partija	
“Jaunais	laiks”,	Liepājas	pilsētas	nodaļas	vadītājs;	SIA	“Liepājas	
autostāvvietas”,	valdes	loceklis;	Liepājas	pilsētas	dome,	deputāts. 
Izglītība:	Latvijas	Lauksaimniecības	universitāte	(2002),	sociālo	
zinātņu	bakalaurs	ekonomikā,	specialitāte -	“Reģionālā	attīstība	
un	 pārvalde”;	 Ļeņingradas	 (Sankt-Pēterburgas)	 industriāli	
pedagoģiskais	tehnikums	(1977),	tehniķis	-	tehnologs	metināšanas	
rūpniecībā.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	
Īpašumi:	 māja	 ar	 zemi,	 Grobiņas	 novads,	 (īpašumā);	 garāža,	
Grobiņas	novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	GAZ-
69A,	 izlaides	 gads	 1966.,	 reģistrācijas	 gads	 1995.;	 automašīnas	
piekabe	 GAZ-704,	 izlaides	 gads	 1985.,	 reģistrācijas	 gads	 1995. 
Parādsaistības:	70014,47	EUR.

Gunārs Laicāns
Dzimis:	 1949;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Dundagas	novads.	Darbavietas:	
Politiskā	 partija	 “Pilsoniskā	 savienība”,	 Ētikas	 komisijas	
priekšsēdētājs;	 LR	 9.Saeima,	 Pieprasījumu	 komisijas	 sekretārs;	
LR	 9.Saeima,	 deputāts. Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2000),	
sociālo	zinātņu	maģistrs	sabiedrības	vadībā;	Latvijas	Universitāte	
(1974),	 fizikas,	 matemātikas	 pasniedzējs. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā. Transportlīdzekļi:	automašīna	
ŠKODA	OCTAVIA,	izlaides	gads	2006.,	reģistrācijas	gads	2006. 
Parādsaistības:	17276,61	LVL.

Kristīne Laure
Dzimusi:	 1989;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējusies. Dzīvesvieta:	 Saldus	 novads.	
Darbavietas:	 LR	 Saeima,	 deputāta	 palīgs. Izglītība:	 Saldus	
pilsētas	 2.	 vidusskola	 (2007),	 vispārējā	 vidējā	 izglītība. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.

Loreta Skaburska
Dzimusi:	 1985;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Latvijas	Universitātes	Nekustamā	 īpašuma	aģentūra”,	padomes	
locekle;	Rīgas	dome,	Administratīvās	komisijas	juriste. Izglītība:	
Latvijas	 Universitāte	 (2010),	 tiesību	 zinātņu	 maģistrs;	 Latvijas	
Universitāte	 (2007),	 tiesību	 zinātņu	 bakalaurs. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā. Transportlīdzekļi:	
automašīna	Nissan	Qashqai,	izlaides	gads	2007.,	reģistrācijas	gads	
2007. Skaidrās naudas uzkrājumi:	 2500,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	“SEB	banka”,	summa	-	1250,00	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

45

Krišjānis Bušs
Dzimis:	 1985;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Politisko	
partiju	 apvienība	 “Vienotība”,	 valdes	 loceklis. Izglītība:	
Latvijas	 Universitāte	 (2009),	 profesionālais	 bakalaura	 grāds	
ekonomikā,	ārējo	sakaru	struktūrvienības	vadītāja	kvalifikācija. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā. 
Parādsaistības:	6763,32	LVL.

Sarmīte Ēlerte
Dzimusi:	 1957;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Eiropas	Ārpolitikas	Padome,	dibinātāja	un	biedre;	Meierovica	
biedrība	 par	 progresīvām	 pārmaiņām,	 valdes	 locekle;	 Latvijas	
Nacionālās	 bibliotēkas	 projekta	 īstenošanas	 padome,	 locekle;	
Nacionālā	 kultūras	 padome,	 priekšsēdētāja;	 Baltijas-Melnās	
jūras	 alianse,	 valdes	 priekšsēdētāja. Izglītība:	 Vissavienības	
Valsts	 kinomatogrāfijas	 institūts	 (1988),	 augstākā	 izglītība	
kinokritikā	 un	 teorijā;	 Latvijas	 Universitāte	 (1980),	 augstākā	
izglītība	 žurnālistikā. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	teicamas.	Īpašumi:	zeme	un	māja,	Jūrmala,	(īpašumā);	
dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 zeme,	
Talsu	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	
Audi,	 izlaides	gads	2008.,	 reģistrācijas	gads	2008.	 Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(iznomā).	Parādsaistības:	50000,00	EUR. Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: Nordea	 bank	 Finland	 Latvijas	 filiāle,	 summa	 -	
445,33	 USD;	 AS	 “Parex	 banka”,	 summa	 -	 109086,81	 EUR;	 AS	
“Parex	banka”,	summa	-	312,63	LVL;	Swedbank,	summa	-	2,93	
LVL;	 Nordea	 bank	 Finland	 Latvijas	 filiāle,	 summa	 -	 50028,48	
EUR;	Nordea	bank	Finland	Latvijas	filiāle,	summa	-	410,57	LVL;	
Swedbank,	 summa	 -	 1211,38	 CHF.	 Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	 ieguldījumu	 fondi,	 skaits	 -	 32974,93,	 summa	 -	
327456,07	 LVL,	 AS	 “Parex	 Asset	 Management”;	 ieguldījumu	
fondi,	skaits	-	3,26,	summa	-	35,14	LVL,	Nordea	bank	Finland	
Latvijas	filiāle;	ieguldījumu	fondi,	skaits	-	0,85,	summa	-	35,14	
LVL,	 Nordea	 bank	 Finland	 Latvijas	 filiāle;	 valsts	 parādzīmes,	
skaits	 -	 300000,	 summa	 -	 300000,00	 EUR,	 AS	 “Parex	 Asset	
Management”.

Artis Kampars
Dzimis:	 1967;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Tukuma	novads.	Darbavietas:	
Futbola	klubs	“Tukums	2000”,	valdes	 loceklis;	Politiskā	partija	
“Jaunais	laiks”,	domes	priekšsēdētājs;	LR	Ekonomikas	ministrija,	
ekonomikas	 ministrs. Izglītība:	 Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	
(1992),	 inženiera	 -mehāniķa	 specialitāte. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Tukums,	
(īpašumā);	 dzīvoklis,	 Tukums,	 (īpašumā);	 māja	 ar	 zemi,	
Tukums,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 piekabe,	 izlaides	 gads	
1993.,	reģistrācijas	gads	1993.;	kravas	kaste,	izlaides	gads	1975.,	
reģistrācijas	gads	1997.;	automašīna	Ford	Escort,	 izlaides	gads	
1984.,	reģistrācijas	gads	1996. Parādsaistības:	210344,58	LVL. 
Kapitāla daļas:	 SIA	 “Ronis”,	 skaits	 -	 10,	 summa	 -	 33880,00	
LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	2200,00	LVL. Kandidātam 
piederošie vērtspapīri:	 ieguldījumu	 fondi,	 skaits	 -	 318,56,	
summa	 -	 486,46	 EUR,	 SEB	 FUND	 1	 SEB	 Europe	 Fund;	
ieguldījumu	 fondi,	 skaits	 -	 7,65,	 summa	 -	 794,55	 USD,	 SEB	
FUND	 1	 Nordic	 Fund;	 ieguldījumu	 fondi,	 skaits	 -	 148,12,	
summa	-	845,75	USD,	SEB	FUND	3	Eethical	Sweden	Fund.

Jolanta Knope
Dzimusi:	 1953;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 lietuviete;	
ģimenes stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Jelgavas	 novads.	
Darbavietas:	 Jelgavas	 novada	 zemnieku	 apvienības	 sieviešu	

klubiņš	 “Draudzenes”,	 prezidente;	 LPKS	 Piena	 ceļš,	 valdes	
locekle;	ZS	Rudeņi,	grāmatvede-ekonomiste. Izglītība:	Latvijas	
Valsts	 universitāte	 (1976),	 ekonomista	 kvalifikācija	 finansu	
un	 kredīta	 specialitātē. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	teicamas.

Madars Lasmanis
Dzimis:	 1979;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Jelgavas	novads.	Darbavietas:	
LR	 9.Saeima,	 deputāts. Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	
(2005),	 dabas	 zinātņu	 maģistrs,	 biologs. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja	 ar	 zemi,	
Jelgavas	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 motocikls,	 izlaides	 gads	 1963.,	 reģistrācijas	
gads	2006.;	piekabe,	izlaides	gads	1991.,	reģistrācijas	gads	2009.;	
traktors,	izlaides	gads	1988.,	reģistrācijas	gads	2004.;	motocikls,	
izlaides	gads	1948.,	reģistrācijas	gads	2009.;	motocikls,	izlaides	
gads	 1960.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	 motocikls,	 izlaides	 gads	
1979.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	 motocikls,	 izlaides	 gads	
1961.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	 motocikls,	 izlaides	 gads	 1970.,	
reģistrācijas	 gads	 2007. Parādsaistības:	 50000,00	 LVL. 
Skaidrās naudas uzkrājumi:	4000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: Swedbank,	summa	-	2000,00	LVL.

Dace Lebeda
Dzimusi:	 1970;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	atraitne. Dzīvesvieta:	Tukuma	novads.	Darbavietas:	
Tukuma	 pilsētas	 Kultūras	 nams,	 direktore;	 Tukuma	 novada	
dome,	 deputāte. Izglītība:	 Liepājas	 Universitāte	 (2009),	
profesionālais	 maģistra	 grāds	 vadības	 zinībās,	 sabiedrības	
vadībā;	 Liepājas	 Pedagoģijas	 akadēmija	 (2007),	 profesionālais	
bakalaura	 grāds	 kultūras	 vadībā,	 kultūras	 darba	 vadītājs. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Īpašumi:	 māja,	 Rīga,	 (īpašumā);	 garāža,	 Tukums,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	 Tukums,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Tukums,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 VW	 Golf	 (nozagta,	 meklēšanā	
jau	 2	 gadus),	 izlaides	 gads	 1994.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	
piekabe,	izlaides	gads	1985.,	reģistrācijas	gads	1998.

Atis Lejiņš
Dzimis:	 1942;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Ārvalsts pilsonība:	ASV.	Dzīvesvieta:	Rīga.	
Darbavietas:	 Eiropas	 Progresīvo	 studiju	 padome,	 loceklis;	
Latvijas	 Inteliģences	 apvienība,	 valdes	 loceklis;	 LĀI	 biedrība,	
biedrs;	 Brīvības	 un	 solidaritātes	 fonds,	 priekšsēdētājs;	 LĀI,	
goda	 direktors. Izglītība:	 Latvijas	 Zinātņu	 akadēmija	 (2004),	
goda	 doktors;	 Kalifornijas	 universitāte	 (1968),	 maģistra	 grāds	
modernās	Eiropas	vēsturē	un	politikas	zinātnē. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja,	
Jaunjelgavas	novads,	(īpašumā);	zeme,	Jelgava,	(īpašumā);	zeme,	
Jaunjelgava,	 (īpašumā);	 māja,	 Rīga,	 (īpašumā). Aizdevumi:	
29500,00	LVL. Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Nordea	banka,	
summa	-	1300,00	LVL;	AS	“SEB	Banka”,	summa	-	808,00	LVL.

Guntis Libeks
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Aizkraukles	 novads.	
Darbavietas:	 Biedrība	 “Koknesei”,	 valdes	 loceklis;	 Mednieku	
klubs	“Koknesis”,	valdes	loceklis;	Latvijas	Pašvaldību	savienība,	
valdes	 loceklis;	 Jaunjelgavas	 novada	 dome,	 priekšsēdētājs. 
Izglītība:	 Rīgas	 Medicīnas	 institūts	 (1982),	 ārstniecības	
specialitāte. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Aizkraukles	 novads,	 (īpašumā);	
zeme,	 Līvānu	 novads,	 (īpašumā);	 māja	 ar	 zemi,	 Kokneses	
novads,	(īpašumā);	zeme,	Jaunjelgavas	novads,	(īpašumā);	zeme,	
Kokneses	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1. Sarmīte Ēlerte
2. Artis Kampars
3. Dzintars Zaķis
4. Atis Lejiņš
5. Ansis Saliņš
6. Aigars Štokenbergs

7. Valdis Veips
8. Aivars Volfs
9. Inga Priede
10. Guntis Libeks
11. Jānis Reirs
12. Klāvs Olšteins

13. Astrīda Vītola
14. Madars Lasmanis
15. Viktors Vilkaušs
16. Jolanta Knope
17. Dace Lebeda
18. Krišjānis Bušs



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

46

Audi	 A6,	 izlaides	 gads	 1994.,	 reģistrācijas	 gads	 2001.;	
automašīna	Suzuki	Vitara,	izlaides	gads	1991.,	reģistrācijas	gads	
2004.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
zeme,	 Kokneses	 novads,	 (iznomā);	 māja,	 Kokneses	 novads,	
(iznomā).	Parādsaistības:	45000,00	LVL. Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	“SEB	banka”,	summa	-	2500,00	LVL;	Swedbanka,	
summa	-	1800,00	LVL.

Klāvs Olšteins
Dzimis:	 1983;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 LR	
Ekonomikas	 ministrija,	 ministra	 padomnieks;	 Politiskā	
partija	 “Jaunais	 laiks”,	 valdes	 loceklis;	 AS	 “Rīgas	 siltums”,	
padomes	 loceklis. Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2008),	
jurista	 kvalifikācija. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Kandavas	 novads,	
(īpašumā);	 dzīvoklis	 (1/2	 domājamā	 daļa),	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 RAV	 4 (izlaides	 gads	 nav	
zināms),	 reģistrācijas	 gads	 2001. Parādsaistības:	 72223,92	
EUR. Kapitāla daļas:	SIA “SELF	BEZ	LOĢISTIKA”,	skaits	-	100,	
summa	-	2000,00	LVL. Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Nordea	
banka,	summa	-	2120,00	LVL;	Swedbank,	summa	-	555,61	LVL;	
AS”SEB	banka”,	summa	-	749,87	LVL.

Inga Priede
Dzimusi:	 1966;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Kandavas	 novads.	
Darbavietas:	SIA	“AAS	Piejūra”,	sabiedrisko	attiecību	speciāliste;	
BA	 Turība,	 docētāja;	 Talsu	 novada	 pašvaldība,	 sabiedrisko	
attiecību	speciāliste;	Kandavas	novada	dome,	Izglītības,	kultūras	
un	 sporta	 komitejas	 priekšsēdētāja;	 Kandavas	 novada	 dome,	
deputāte. Izglītība:	BA	“Turība”	(2008),	profesionālais	maģistra	
grāds	 sabiedrisko	 attiecību	 vadībā;	 Liepājas	 Pedagoģijas	
akadēmija	 (2005),	 valsts	 iestāžu	 un	 pašvaldību	 vadības	
kvalifikācija. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
teicami.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Talsi,	 (īpašumā);	 māja,	 Kandava,	
(valdījumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Chevrolet,	 izlaides	
gads	2007.,	reģistrācijas	gads	2007. Parādsaistības:	8866,54	LVL.

Jānis Reirs
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Dobeles	novads.	Darbavietas:	
LR	Veselības	ministrija,	parlamentārais	sekretārs;	LR	9.Saeima,	
deputāts. Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1990),	 ekonomists. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zeme	(kopīpašumā),	Rojas	novads,	 (īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 motorolleris	 PIAGIO,	 izlaides	
gads	2007.,	 reģistrācijas	gads	2007. Parādsaistības:	201815,00	
EUR.	Aizdevumi:	155000,00	EUR.	Kapitāla daļas:	SIA	“CIBUS	
TREE”,	skaits	-	20,	summa	-	400,00	LVL;	AS	“Latvijas	Nacionālais	
Autopārvadātāju	centrs”,	 skaits	 -	1400,	summa	-	1400,00	LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	27570,00	LVL.

Ansis Saliņš
Dzimis:	 1983;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies. Dzīvesvieta:	Pļaviņu	novads.	Darbavietas:	
Politiskā	 partija	 “Pilsoniskā	 savienība”,	 Revīzijas	 komisijas	
loceklis;	 SIA	 “Ansala	 Tehnik”,	 valdes	 loceklis;	 ZS	 Iesalnieki-1,	
vadītājs. Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 universitāte	
(2009),	 maģistra	 grāds	 lauksaimniecības	 inženierzinātnē;	
Latvijas	 Lauksaimniecības	 universitāte	 (2007),	 bakalaura	 grāds	
lauksaimniecības	 inženierzinātnē. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Pļaviņu	 novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 BMW	 316,	 izlaides	
gads	 1992.,	 reģistrācijas	 gads	 1992.;	 traktora	 piekabe	 2PTS9,	
izlaides	gads	1986.,	reģistrācijas	gads	1986.;	automašīna	Opel	Astra	
(pārdots),	izlaides	gads	1991.,	reģistrācijas	gads	1991.	Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 zeme,	 Pļaviņu	
novads,	 (nomā).	 Parādsaistības:	 11801,85	 LVL.	 Aizdevumi:	
19772,19	LVL.	Kapitāla daļas:	 SIA	“Ansal	Tehnik”,	 skaits	 -	100,	
summa	 -	 2000,00	 LVL;	 ZS	 Iesalnieki-1,	 skaits	 -	 100,	 summa	 -	
39800,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	1250,00	LVL.

Aigars Štokenbergs
Dzimis:	 1963;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Politisko	 partiju	 apvienība	 “Vienotība”,	 līdzpriekšsēdētājs;	
Latvijas	 Basketbola	 savienība,	 padomes	 loceklis;	 Biedrība	
“Sabiedrība	 par	 labām	 pārmaiņām”,	 valdes	 loceklis;	 Politiskā	
partija	 “Sabiedrība	 citai	 politikai”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
LR	 9.Saeima,	 deputāts. Izglītība:	 Latvijas	 Banku	 augstskola	
(2001),	 ekonomists;	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1986),	
jurists. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	
Īpašumi:	māja,	Tukuma	novads,	(īpašumā);	ēkas	(2),	Tukuma	
novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Tukuma	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	
Tukuma	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	automašīna	MB	V280,	izlaides	gads	1998.,	
reģistrācijas	 gads	 2003.;	 automašīna	 SAAB	 9-5,	 izlaides	 gads	
1997.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.;	 automašīna	 GMC	 (pārdota  -	
nav	 pārreģistrēta),	 izlaides	 gads	 1993.,	 reģistrācijas	 gads	
2003. Parādsaistības:	 56330,20	 LVL.	 Aizdevumi:	 570256,68	
LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “PFG”,	 skaits	 -	 90000,	 summa	 -	
90000,00	LVL;	SIA	“Braukšanas	mācību	centrs”,	skaits	-	1000,	
summa  -	 1000,00	 LVL;	 AS	 “Agrofirma	 Tērvete”,	 skaits	 -	 59,	
summa	-	590,00	LVL;	SIA	“Kapitāla	virsotne”,	skaits	-	26696,	
summa  -	 26696,00	 LVL;	 SIA	 “Bīskapa	 nams”,	 skaits	 -	 10000,	
summa  -	 10000,00	 LVL. Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
DnB	 NORD	 banka,	 summa	 -	 544,92	 LVL;	 AS	 DnB	 NORD	
banka,	 summa	 -	 167550,53	 USD;	 AS	 BnB	 NORD	 banka,	
summa	-	1424,23	EUR;	Swedbank,	summa	-	370093,37	EUR;	
Swedbank,	 summa	 -	 3103,65	 LVL;	 SIA	 “Nordea	 Finance	
Latvia”,	summa	-	110000,00	EUR.

Valdis Veips
Dzimis:	 1960;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Bauskas	 novads.	 Darbavietas:	
Mednieku	 klubs	 “Ceraukste”,	 valdes	 loceklis;	 Mednieku	 klubs	
“Bauskas	 Ozoli”,	 valdes	 loceklis;	 Latvijas	 Pašvaldību	 savienība,	
Sporta	 apakškomitejas priekšsēdētāja	 vietnieks;	 Latvijas	
Pašvaldību	 savienība,	 Izglītības	 un	 kultūras	 komitejas	 loceklis;	
Latvijas	Pašvaldību	savienība,	novadu	apvienības	valdes	loceklis;	
Bauskas	 novada	 dome,	 priekšsēdētājs. Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	
fiziskās	kultūras	institūts	(1982),	fiziskās	audzināšanas	pasniedzējs. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
garāža,	 Bauskas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Bauskas	 novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 VAZ	 2121,	 izlaides	
gads	1992.,	reģistrācijas	gads	2005.;	automašīna	Audi	A4,	izlaides	
gads	 1999.,	 reģistrācijas	 gads	 2006. Parādsaistības:	 17489,46	
EUR. Skaidrās naudas uzkrājumi:	2000,00	LVL.

Viktors Vilkaušs
Dzimis:	 1980;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Jēkabpils.	 Darbavietas:	
Politiskā	 partija	 “Sabiedrība	 citai	 politikai”,	 Jēkabpils	 nodaļas	
vadītājs;	Biedrība	“Vecāki	Jēkabpilij”,	valdes	loceklis;	SIA	“Viko	
Baltic”,	komercdirektors. Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2009),	
sociālo	zinātņu	bakalaura	grāds	vadībzinātnē. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 mežs,	 Viļānu	
novads,	 (valdījumā);	 zeme,	 Varakļānu	 novads,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	Jēkabpils,	(valdījumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	
VW	 Caddy,	 izlaides	 gads	 1997.,	 reģistrācijas	 gads	 2009. 
Parādsaistības:	 24040,00	 LVL.	 Aizdevumi:	 50000,00	 EUR. 
Skaidrās naudas uzkrājumi:	25902,34	LVL.

Astrīda Vītola
Dzimusi:	 1959;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīrusies. Dzīvesvieta:	 Iecavas	 novads.	 Darbavietas:	
Bauskas	 lauku	 biedrību	 apvienība	 “Deviņzare”,	 valdes	 locekle;	
Biedrība	“Iecavas	sieviešu	klubs	LIEPAS”,	valdes	locekle;	Politiskā	
partija	 “Pilsoniskā	 savienība”,	 valdes	 locekle;	 Ķekavas	 novada	
pašvaldība,	 Attīstības	 daļas	 vadītāja;	 Iecavas	 novada	 dome,	
deputāte. Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2000),	 maģistra	 grāds	
sabiedrības	vadībā;	Latvijas	Lauksaimniecības	akadēmija	(1982),	
lauksaimniecības	ekonomists	,grāmatvedis. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja,	 zeme,	 ēkas,	
Iecavas	novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	AUDI	
80,	 izlaides	 gads	 1994.,	 reģistrācijas	 gads	 2005. Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	“SEB	banka”,	summa -	800,00	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

47

Aivars Volfs
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Tukuma	novads.	Darbavietas:	
Mednieku	biedrība	“Sencis”,	valdes	loceklis;	Ķemeru nacionālā	
parka	 konsultatīvā	 padome,	 padomes	 loceklis;	 Sporta	 klubs	
“Pūre”,	valdes	loceklis;	ZM	Medību	saimniecības	attīstības	fonds,	
padomes	 loceklis;	Pūres	KKS,	valdes	 loceklis;	Politiskā	partija	
“Tukuma	pilsētai	un	novadam”,	valdes	loceklis;	Tukuma	novada	
dome,	 domes	 priekšsēdētāja	 vietnieks. Izglītība:	 LU	 Vides	
pārvaldības	 institūts	 (2007),	 vides	 pārvaldība	 un	 pašvaldību	
līdzsvarota	 attīstība;	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	
(1983),	 lauksaimniecības	 mehanizācija. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 garāža,	 Tukuma	
novads,	(īpašumā);	zeme,	Tukuma	novads,	(īpašumā);	dzīvoklis,	
Tukuma	 novads,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 māja,	 Tukuma	 novads,	
(īpašumā). Parādsaistības:	 18000,00	 LVL. Kapitāla daļas:	
Pūres	kooperatīvā	krājaizdevēju	sabiedrība,	skaits	-	2,	summa -	
20,00	 LVL. Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 “SEB	 banka”,	
summa	-	700,00	LVL.

Dzintars Zaķis
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Jēkabpils.	Darbavietas:	Politisko	
partiju	 apvienība	 “Vienotība”,	 valdes	 loceklis;	 Politiskā	 partija	
“Jaunais	 laiks”,	 valdes	 loceklis;	 LR	 Saeima,	 deputātu	 grupas	
sadarbībai	 ar	 Gruzijas	 parlamentu	 priekšsēdētājs;	 LR	 Saeima,	
Izglītības,	 kultūras	 un	 zinātnes	 komisijas	 Nacionālā	 attīstības	
plāna	 īstenošanas	 uzraudzības	 apakškomisijas	 sekretārs;	 LR	
Saeima,	Nacionālās	drošības	komisijas	priekšsēdētāja	biedrs;	LR	
Saeima,	Politiskās	partijas	“Jaunais	laiks”	frakcijas	priekšsēdētājs;	
LR	 9.Saeima,	 deputāts.	 Izglītība:	 Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	
(1993),	 bakalaura	 grāds	 datorzinātnēs. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	mežs,	Līvānu	novads,	
(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	(valdījumā). Aizdevumi:	46981,60	LVL.	
Kapitāla daļas:	SIA	“Datoru	centrs”,	skaits	-	40,	summa	-	2000,00	
LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 17500,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: Swedbank,	summa	-	9024,86	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

48

3. “Ražots Latvijā”
Politisko	 partiju	 apvienība	 “Ražots	 Latvijā”	 ir	 centriska	

politiska	 organizācija,	 kuras	 mērķi	 ir	 LR	 politiskās	 un	
ekonomiskās	krīzes	pārvarēšana,	ekonomikas	attīstības	plāna	
īstenošana,	Latvijas	pārveide	par	industriāli	attīstītu	valsti.

Efektīva	valsts
Efektīva	 pārvalde	 nozīmē	 to,	 ka	 tiek	 analizēti	 pārvaldes	
aparāta	 mērķi	 un	 šo	 mērķu	 sasniegšanas	 veidi.	 Efektīva	
ekonomika	 nozīmē	 to,	 ka	 ražošanas	 un	 uzņēmējdarbības	
attīstības	 rezultātā	 tiek	 veidotas	 jaunas	 darba	 vietas	 un	
valsts	 budžets	 tiek	 stabili	 papildināts	 ar	 ieņēmumiem	 no	
nodokļiem.

Veselība
Pakāpeniski	jāievieš	obligātā	veselības	apdrošināšana.
Medicīnas	 budžetu	 pakāpeniski	 palielināt	 līdz	 Eiropas	
vidējam	līmenim.
Bezmaksas	 neatliekamā	 medicīniskā	 palīdzība	 visiem	
iedzīvotājiem	 un	 pilna	 medicīniskā	 palīdzība	 bērniem	 līdz	
18.gadu	 vecumam,	 pensionāriem,	 invalīdiem	 un	 politiski	
represētajiem.

Labklājība
Pabalstu	 sistēmai	 ir	 jādarbojas	 proporcionāli	 ekonomiskās	
attīstības	spirālei.
Pensiju	 indeksācija	 atbilstoši	 pamatpakalpojumu	 groza	
vērtībai	 (komunālie	 maksājumi,	 medicīnas	 pakalpojumi,	
pārtika).

Izglītība
Izglītība	ir	prioritāte.	Tehniskā	izglītība	ir	divkārt	prioritāte.	
Valsts	mērķis	ir	kļūt	par	industriālu	valsti,	un	bez	tehniskas	
izglītības	tas	nav	iespējams.
Policijas	akadēmijas	atjaunošana.
Skolotāja	darba	samaksai	jāatbilst	skolotāja	spējām.
Amatniecības	stimulēšana,	darba	tirgus	sasaiste	ar	izglītību.

Lauksaimniecība
Nākotnes	produktu	un	tehnoloģiju	attīstība	lauksaimniecībā.
Kooperācija	un	ražošanas	pilna	cikla	izveide	graudkopībā	un	
piena	lopkopībā.

Zinātne
Apvienības	prioritāte	–	stimulēt	konkurētspējīgus	zinātniskos	
pētījumus.
Maksimāli	iespējams	valsts	atbalsts	inovatīviem	zinātniskiem	
pētījumiem.
Jāveido	 jauna,	 mūsdienīga	 zinātnes	 pētījumu	 atbalsta	
struktūra.

Kultūra	un	sports
Attīstīt	 un	 nostiprināt	 tautas	 kultūras	 vērtības.	 Nepieļaut	
materiālo	vērtību	dominanti	pār	garīgajām.
Sports	ir	nācijas	veselības	pamats.
Masu	sporta	attīstība.

Ražošana	un	uzņēmējdarbība
Ražošanas	 un	 uzņēmējdarbības	 kā	 valsts	 ekonomiskās	
pastāvēšanas	pamata	prioritāra	attīstība.
3	gadu	laikā	radīt	200	000	jaunas	darba	vietas	valstī	(likvidēt	
bezdarbu).
Jāveido	valsts	ražošanas	un	uzņēmējdarbības	attīstības	fonds,	
kura	mērķis	ir	nodarboties	tikai	un	vienīgi	ar	ražošanas	un	
uzņēmējdarbības	 atbalstu	 caur	 ES	 struktūrfondiem/citiem	
finansu	avotiem.

Ražošanas	 un	 uzņēmējdarbības	 pamatuzdevums	 –	
darbavietu	 un	 pievienotās	 vērtības	 radīšana.	 Ražošanai	
jākļūst	par	zinātnes	pētījumu	garantētu	galamērķi.
(Mēs	zinām,	kas	ir	Latvijas	NOKIA	un	kā	to	panākt).

Atbildība
Par	 valsts	 interesēm	 neatbilstošu	 lēmumu	 pieņemšanu	
ierēdņiem	un	valsts	pārvaldes	darbiniekiem	jāpiemēro	reāli	
cietumsodi	un	mantas	konfiskācija.
Noziegumiem	 kas	 saistīti	 ar	 valsts	 pārvaldi	 un	 ļaunprātīgu	
amatpersonas	dienesta	stāvokļa	izmantošanu	savās	interesēs,	
nav	piemērojams	noilgums.
Jāpārskata	 tiesas,	 prokuratūras	 un	 policijas	 attieksme	 pret	
ekonomiskajiem	noziegumiem	valsts	pārvaldē.

Integrācija
Latvijas	 iedzīvotājiem	 ir	 jājūtas	 komfortabli	 savā	 zemē.	
Latvijas	 valsts	 iedzīvotājiem	 un	 viesiem	 ir	 jāciena	 Latvija.	
Nacionālā	naida	kurināšana	nav	pieļaujama.
Ekonomikai	 nav	 vajadzīga	 integrācija	 –	 attīstītā	 valstī	
integrācija	notiek	automātiski.

Noziedzības	apkarošana
Policistu	 darba	 apstākļiem	 un	 atalgojumam	 ir	 jābūt	
atbilstošam	atbildībai	un	pēc	iespējas	ātrāk	jātuvina	vidējam	
ES	valstu	līmenim.
Policista	amatam	jākļūst	prestižam	un	iegūstamam	konkursa	
kārtībā.
Atgriezt	visas	bez	sociālā	dialoga	atņemtās	sociālās	garantijas.
Policistiem	un	ugunsdzēsējiem	 ieviest	obligāto	dzīvības	un	
veselības	apdrošināšanu.

Arodbiedrības
Arodbiedrībām	atļaut	 rīkot	ģenerālstreikus	un	solidaritātes	
streikus.
Arodbiedrību	 biedru	 nauda	 ir	 jāiekļauj	 attaisnotajos	
izdevumos.

Konkurētspēja
Latvijas	 ražojumiem	 jāatgūst	 konkurētspēja	 vietējā	 un	
eksporta	tirgos	pazeminot	ražošanas	izmaksas.
Monopolu	 darbības	 analīze	 ar	 mērķi	 atjaunot	 konkurējošu	
pašizmaksu	uz	nosacīto	gala	produkta	vienību.

Enerģijas	avoti
Latvenergo	produkta	izmaksu	analīze.
Latvijas	gāzes	izmaksu	analīze.
Degviela	–	produkta	izmaksu	analīze.
Jāizmanto	atjaunojamie	resursi,	kas	Latvijā	ir	pieejami.

Investīciju	piesaiste	un	struktūrfondi
Investīciju	piesaiste	caur	nodokļu	likumdošanas	izmaiņām.
Struktūrfondu	sadalījums	pa	reģioniem	un	tieša	apguve	caur	
reģionālajām	valsts	ražošanas	un	uzņēmējdarbības	attīstības	
fonda	filiālēm	(	katrā	pilsētā,	izmantojot	VID	struktūru	).

ES
Eiropas	 Savienības	 direktīvu	 un	 regulu	 iespaida	 uz	 LR	
ekonomiku	detalizēta	un	kritiska	analīze.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

49

Aleksandrs Aņikins
Dzimis:	 1974;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 klubs	
“Satori”,	 austrumu	 cīņu	 treneris;	 SIA	 “UNIOSTAR”	 veikals,	
direktors;	 SIA	 “AVI	 TRADE”,	 tirdzniecības	 pārstāvis. 
Izglītība:	 Transportu	 un	 sakaru	 institūts	 (2010),	 mācās	 - 
sociālo	 zinātņu	 bakalaurs	 vadībzinātnē;	 Rīgas	 56.vidusskola	
(1991),	 vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 laba.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Salaspils	 ielā	 6/4-46,	 Rīga,	
(īpašumā). Parādsaistības:	20000,00	LVL. Kapitāla daļas:	SIA	
“UNIOSTAR”,	skaits	-	15,	summa	-	150,00	LVL.

Āris Bočs
Dzimis:	 1976;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	 Rīgā,	
zvērināts	 advokāts. Izglītība:	 Latvijas	 Policijas	 akadēmija	
(2004),	 tiesību	 zinātņu	 maģistrs;	 Latvijas	 Policijas	 akadēmija	
(2000),	 jurista	 kvalifikācija,	 2.	 līmeņa	 profesionālā	 augstākā	
izglītība;	 Rīgas	 pārtikas	 rūpniecības	 tehnikums	 (1995),	 vidējā	
speciālā	 izglītība	 (piena	 produktu	 tehnologa	 specialitāte).	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
dzīvoklis,	Rīga,	Grīna	bulvāris	11-32,	 (īpašumā);	garāža,	Rīga,	
Vesetas	iela	19,	(īpašumā). Kapitāla daļas:	SIA	“Bocius”,	skaits	-	
4,	summa	-	400,00	LVL;	SIA	“Bocis”,	skaits	-	2,	summa	-	200,00	
LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	3000,00	LVL.

Inta Eižvertiņa
Dzimusi:	 1960;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
bezdarbniece;	 Evaņģēliski	 Luteriskās	 baznīcas	 Salas	 sv.  Jāņa	
draudzes	 valde,	 locekle-sekretāre;	 “Profesionāļu	 Solidaritātes”	
biedrības	 valde,	 locekle. Izglītība:	 Jūrmalas	 2.vispārizglītojošā	
vakara	vidusskola	(1979),	vidējā	izglītība. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā.

Uldis Eldmanis
Dzimis:	 1984;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	 Sia	
“Smart	 Ice”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Biedrība	 “UHL”,	 valdes	
priekšsēdētājs. Izglītība:	Liepājas	15.vidusskola	 (2002),	 vidējā. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.

Georgijs Gorbunovs
Dzimis:	 1978;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
EIROPLASTS,	ražošanas vadītājs,	kvalitātes	un	attīstības	vadītājs. 
Izglītība:	Latvijas	Universitāte,	Grāmatvedības	un	audita	fakultāte	
(2008),	 profesionālais	 maģistra	 grāds	 ekonomikā;	 Latvijas	
Universitāte	 (2006),	 sociālo	 zinātņu	 bakalaura	 grāds	 vadības	
zinātnē. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	augstākā	
pakāpe.	Īpašumi:	kopīpašums	Ratnieki	4/5	daļa,	Aglonas	novads,	
Kastulinas	pagasts,Ratnieki,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	Ford	
Focus,	izlaides	gads	2008.,	reģistrācijas	gads	2008.;	Opel	Vectra,	
izlaides	 gads	 1977.,	 reģistrācijas	 gads	 2006. Parādsaistības:	
9000,00	EUR. Skaidrās naudas uzkrājumi:	7000,00	LVL.

Sigurds Graudiņš
Dzimis:	 1951;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	SIA	Depo	
DIY,	 elektriķis. Izglītība:	 Rīgas	 28.vidusskola	 (1969),	 vidējā	
izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	
Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīgā,	Kāvu	iela	6-7,	(īpašumā).

Aleksandrs Karpovičs
Dzimis:	 1971;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 čigāns;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Stopiņu	novads.	Darbavietas:	
Latvijas	čigānu	sabiedrība “Romano	drom”,	direktora	vietnieks. 
Izglītība:	 “BASK”	 skola	 (2009),	 apsarga	 kursi;	 Ogres	 43.	
AVS	 (1989),	 vidējā	 speciālā	 izglītība	 (elektromontāža). 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	brīvi.

Sandra Kleine
Dzimusi:	 1958;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Mārupes	 novads.	
Darbavietas:	 Politisko	 partiju	 apvienība	 “Ražots	 Latvijā”,	
Revīzijas	komisijas	locekle;	Politisko	partiju	apvienība	“Ražots	
Latvijā”,	 valdes	 locekle;	 Politisko	 partiju	 apvienība	 “Ražots	
Latvijā”,	 biroja	 vadītāja. Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	
(1982),	augstākā	juridiskā	izglītība	tiesību	zinātņu	specialitātē. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zeme	 un	 ēka,	 Mārupes	 novadā,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīgā,	
(īpašumā);	zemes	(piebraucamā	ceļa)	domājamā	daļa,	Ķekavas	
pagastā,	(īpašumā);	zemes	½	domājamā	daļa,	Ķekavas	pagastā,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglais	 pasažieru	 MERCEDES	
BENZ	 A180,	 izlaides	 gads	 2008.,	 reģistrācijas	 gads	 2008. 
Skaidrās naudas uzkrājumi:	4500,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: Nordea	bankā,	summa	-	38242,60	EUR.

Lotārs Kulless
Dzimis:	 1972;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Ādažu	 novads.	
Darbavietas:	 Valsts	 Ieņēmumu	 dienests,	 ģenerāldirektora	
ārštata	 padomnieks;	 SIA	 “Nikars”,	 jurists;	 SIA	 “LLT	 -	 D”,	
valdes	 loceklis. Izglītība:	 RSEBAA	 (2007),	 profesionālā	
augstākā	 izglītība	 -	 personāla	 vadītāja	 kvalifikācija	 un	
maģistra	 grāds	 personāla	 vadībā;	 Latvijas	 Policijas	 akadēmija	
(2003),	 otrā	 līmeņa	 profesionālā	 augstākā	 izglītība	 -	 jurista	
kvalifikācija;	Latvijas Policijas	akadēmija	(1999),	pirmā	līmeņa	
profesionālā	augstākā	izglītība	-	policijas	komandējošā	sastāva	
darbinieks,	 izziņas	 dienesta	 specializācijā;	 Rīgas	 Industriālais	
politehnikums	 (1991),	 tehniķis	 tehnologs.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 ½	 zemes,	
ēkas,	Ādažu	novadā,	(īpašumā);	zeme,	ēkas,	Krustpils	novadā,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	piekabe	laivu	vedējs,	izlaides	gads	
2006.,	reģistrācijas	gads	2006.;	motorlaiva,	 izlaides	gads	2005.,	
reģistrācijas	 gads	 2006. Aizdevumi:	 7500,00	 USD.	 Kapitāla 
daļas:	SIA,	skaits	-	100,	summa	-	1000,00	LVL.	Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 13177,50	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
Nordea	 banka,	 summa	 -	 514,00	 LVL;	 Parex	 banka,	 summa	 -	
23264,00	EUR;	Nordea	banka,	summa	-	25000,70	EUR;	Parex	
banka,	summa	-	503,67	LVL.

Svetlana Latve
Dzimusi:	 1957;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 baltkrieviete;	
ģimenes stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	
Latvijas	pasts,	piegādes	daļas	operatore. Izglītība:	Rīgas	vieglās	
rūpniecības	 tehnikums	 (1978),	 aušanas	 tehniķis-tehnologs. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 vidēja	 pakāpe.	
Īpašumi:	 privātmāja,	 Mednieku	 4,	 Zilupe,	 Ludzas	 rajons,	
(īpašumā);	zemes	gabals	3,2	ha,	Ludzas	rajons,	Zaļesjes	pagasts,	
“Sveta”,	(īpašumā);	zemes	gabals	2,9	ha,	Ludzas	rajons,	Zaļesjes	
pagasts,	 “Sveta”,	 (īpašumā). Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
Norvik	banka,	summa	-	500,00	LVL;	Latvijas	Krājbanka,	summa -	
1000,00	LVL;	Latvijas	pasts	PNS	konts,	summa	-	1000,00	LVL.

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1. Agris Sūna
2. Ilze Vīberga
3. Pjotrs Palčejs
4. Sandra Kleine
5. Guntis Zēvalds
6. Lotārs Kulless
7. Aleksandrs Obižajevs
8. Iveta Reitere
9. Boriss Sokolovs-Karijs

10. Māris Rudzītis
11. Georgijs Gorbunovs
12. Antons Vinovskis
13. Aleksandrs Karpovičs
14. Mārtiņš Mikšēns
15. Jurijs Maslijs
16. Āris Bočs
17. Edvīns Puķe
18. Andris Orols

19. Sigurds Graudiņš
20. Kārlis Tiltiņš
21. Inta Eižvertiņa
22. Aleksandrs Poika
23. Aleksandrs Aņikins
24. Svetlana Latve
25. Aleksandrs Ņikitins
26. Uldis Eldmanis



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

50

Jurijs Maslijs
Dzimis:	 1969;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 ukrainis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries. Dzīvesvieta:	 Salaspils	 novads.	 Darbavietas:	
izdienas	 pensijā,	 atvaļinājos	 pulkvežleitnanta	 speciālajā	
dienesta	 pakāpē;	 Ieslodzījuma	 vietu	 pārvalde,	 Brasas	 cietuma	
priekšnieka	 vietnieks;	 Ieslodzījuma	 vietu	 pārvalde,	 Šķirotavas	
cietuma	 priekšnieka	 vietnieks;	 Ieslodzījuma	 vietu	 pārvalde,	
Ieslodzījuma	 vietu	 pārvaldes	 Centrālcietuma	 priekšnieka 
vietnieks;	 Ieslodzījuma	 vietu	 pārvalde,	 Centrālcietuma	
priekšnieka	 dežurējošais	 palīgs;	 Ieslodzījuma	 vietu	 pārvalde,	
Olaines	cietuma	Drošības	daļas	priekšnieks;	Ieslodzījuma	vietu	
pārvalde,	Centrālcietuma	dežūrdaļas	inspektors;	Rīgas	pilsētas	
Latgales	 priekšpilsētas	 pārvalde,	 kriminālpolicijas	 inspektors;	
Rīgas	milicijas	pārvalde,	kriminālpolicijas	jaunākais	inspektors.	
Izglītība:	Latvijas	Policijas	akadēmija	(1995),	augstākā	juridiskā	
izglītībā. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labas.	
Īpašumi:	 zeme	 0,6	 ha,	 Salaspils	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Salaspils	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 AUDI	 A4,	
izlaides	 gads	 1995.,	 reģistrācijas	 gads	 2006. Parādsaistības:	
35000,00	EUR.

Mārtiņš Mikšēns
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 izdienas	
pensionārs,	atvaļinājos	virsleitnanta	speciālajā	dienesta	pakāpē;	
Latvijas	 Apvienotā	 policijas	 arodbiedrība,	 biedrs,	 Revīzijas	
komisijas	 loceklis;	 Politisko	 partiju	 apvienība	 “Ražots	 Latvijā”,	
Revīzijas	 komisijas	 loceklis;	 IK	 “Lumiks”,	 privātdetektīvs. 
Izglītība:	 Rīgas	 69.	 vidusskola	 (1976),	 izglītība	 vidējā. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
2	istabu	dzīvoklis,	Rīgā,Brīvības	ielā	422/1 dz.61,	(īpašumā).

Aleksandrs Ņikitins
Dzimis:	 1971;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
«HARD	 ROCK	 CAFÉ	 RIGA»,	 valdes	 loceklis. Izglītība: 
Augstākā	St.Pēterburgas	Valsts	universitāte	(2001),	ekonomists; 
Augstākās	 militārās	 pavēlniecības	 skola	 (1993),	 inženieris-
kibernētiķis. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
sarunvalodas. Transportlīdzekļi:	 Mercedes-Benz	 320	 CDI,,	
izlaides	gads	2001.,	reģistrācijas	gads	2001.

Aleksandrs Obižajevs
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	 “Piri	
2”,	 valdes	 loceklis. Izglītība:	 Sanktpēterburgas	 Lizgofta	 v.n.	
Fizkultūras	institūts	(1991),	augstākā	izglītība;	Rīgas	4.	AVS,	kuģu	
elektromontāža	(1977),	vidējā	speciālā	izglītība. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 3	 zemes	 gabali,	
Saulkrastos:Ķīšupes	 iela	 7a,	 k.n	 341s;	 k.n.	 342s,	 (īpašumā);	
dzīvojamā	 māja,	 Rīgas	 rajons,	 Saulkrasti,	 Ganību	 7,	 (īpašumā). 
Parādsaistības:	20000,00	LVL. Kapitāla daļas:	SIA “Asaru	nams”,	
skaits	 -	 30,	 summa	 -	 600,00	 LVL;	 SIA	 “Piri	 2”,	 skaits  -	 10000,	
summa	 -	 2000,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 10000,00	
LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: DNB	 Nord,	 summa	 -	
30000,00	EUR;	GM	Money,	summa	-	48000,00	EUR.

Andris Orols
Dzimis:	 1963;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
pašnodarbinātais,	 celtnieks;	 Biedrība	 “Antiglobālisti”,	 valdes	
priekšsēdētājs. Izglītība:	 Rīgas	 55.vidusskola	 (1981),	 izglītība	
vidējā. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 laba.	
Īpašumi:	 ¼	 daļa	 privātmājas	 ar	 zemi,	 Rīgā,	 Grīšļu	 ielā	 10,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 “Honda	 -	 CRV”,	
izlaides	gads	1998.,	reģistrācijas	gads	2006. Aizdevumi:	50000,00	
LVL. Skaidrās naudas uzkrājumi:	5000,00	LVL.

Pjotrs Palčejs
Dzimis:	 1968;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 ukrainis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 izdienas	
pensijā,	atvaļinājos	pulkvežleitnanta	speciālajā	dienesta	pakāpē;	
bijušais	 docents	 Latvijas	 Policijas	 akadēmijā,	 Krimināltiesību	
zinātnes	katedra. Izglītība:	Latvijas	Policijas	akadēmija	(1996),	
tiesību	 zinātnes,	 maģistrs. Pašnovērtējums par latviešu 

valodas prasmi:	 teicama.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	
zeme,	 Babītes	 novads,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 māja,	 Viesītes	
novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Daugavpils	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	BMW	Z-3,	 izlaides	gads	1997.,	reģistrācijas	
gads	2007. Parādsaistības:	55000,00	CHF.

Aleksandrs Poika
Dzimis:	 1953;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Profesionāļu	solidaritātes	biedrība,	valdes	priekšsēdētājs;	partija	
Tautas	kustība	“Solidaritāte”,	valdes	loceklis;	Latvijas	Apvienotā	
policistu	 arodbiedrība,	 jurists	 konsultants. Izglītība:	 Latvijas	
Policijas	 akadēmija	 (2003),	 2.līmeņa	 profesionālās	 augstākās	
izglītības	diploms	/	jurista	diploms;	Latvijas	Policijas	akadēmija	
(1999),	 1.līmeņa	 profesionālās	 augstākās	 izglītības	 diploms	 /	
policijas	 vidējā	 komandējošā	 sastāva	 darbinieka	 kvalifikācija	
kārtības	 policijas	 specializācijā;	 LPSR	 Autotransporta	 un	
šoseju	ministrijas	LMTRA	“Promdortrans”	Mācību	kombināta	
trīsgadīgā	meistaru	skola	(1978),	meistars,	iecirkņa	priekšnieks	
specialitātē	 “Autotransporta	 remonts	 un	 ekspluatācija”.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
dzīvoklis,	 Rīgā,	 Kurzemes	 prospekts	 11	 dz.	 68,	 (īpašumā);	
garāža,	Rīgā,	kooperatīvā	“Baltija”,	(valdījumā).

Edvīns Puķe
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 polis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
President,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Latvijas	 poļu	 savienība,	
Polonēze	 klubs	 priekšsēdētāja	 vietnieks;	 Jaunā	 partija,	 biedrs	
no	 dibināšanas	 1997.	 g.;	 LPP/LC,	 biedrs	 no 2002. līdz	 2010.	
gada	 maijam. Izglītība:	 Latvijas	 Gāzes	 mācību	 centrs	 (2005),	
gāzes	 bīstamo	 darbu	 meistars;	 Rīgas	 tirdzniecības	 osta	 (1988),	
portāla	 celtņa	 operators;	 Rīgas	 tirdzniecības	 skola	 (1988),	
viesmīļa	 specialitātē;	 Jūrmalas	 Tirdzniecības	 pārvalde	 (1986),	
bufetnieka	specialitātē;	Rīgas	Gāze	(1979),	gāzes	bīstamo	darbu	
3.	kat.atslēdznieks.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
laba.	 Īpašumi:	 zemes-Ābeļdārzs,	 Bērzi	 un	 Attīrīšanas	 iekārtas,	
Jelgavas	novads,	Lielplatones	pagasts,	(īpašumā);	mājas	Upenieki 
un	 Centrs,	 Jelgavas	 novads,	 Lielplatones	 pagasts,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 Harley	 Davidson,	 Road	 King,	 izlaides	 gads	
2001.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.;	 Cadillac	 fleetwod,	 izlaides	 gads	
1975.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 Lincoln	 Town	 car,	 izlaides	 gads	
1996.,	 reģistrācijas	 gads	 2006. Kapitāla daļas:	 SIA	 President,	
skaits	-	100,	summa	-	2000,00	LVL.

Iveta Reitere
Dzimusi:	 1959;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Z/S	
“Raudupes”,	īpašniece;	SIA	“Sports	Lukss”,	galvenā	grāmatvede;	
SIA	 “Hokeja	 Pasaule”,	 galvenā	 grāmatvede;	 SIA	 “M.I.Sports”,	
galvenā	 grāmatvede. Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	
universitāte,	 Ekonomikas	 fakultāte	 (2006),	 sociālo	 zinātņu	
bakalaurs	 ekonomikā. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā. Transportlīdzekļi:	 OPEL	 ASTRA,	 vieglā	
automašīna,	 izlaides	 gads	 1992.,	 reģistrācijas	 gads	 2002. 
Parādsaistības:	5352,99	LVL.

Māris Rudzītis
Dzimis:	 1967;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Salaspils	novads.	Darbavietas:	
SIA	 “Penta	 Centrs”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “Salacas	 osta”,	 valdes	
loceklis. Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(1995),	 tiesību	zinātņu	
specialitātē	 piešķirta	 jurista	 kvalifikācija	 un	 iegūts	 tiesību	
bakalaura	grāds. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā. Parādsaistības:	144761,50	LVL.	Aizdevumi:	11760,00	
LVL. Skaidrās naudas uzkrājumi:	 6400,00	LVL. Kandidātam 
piederošie vērtspapīri:	 akcijas,	 skaits	 -	 195,	 A/s	 Latvijas	
Krājbanka.

Boriss Sokolovs-Karijs
Dzimis:	 1960;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
Austrumu	 klīniskā	 universitātes	 slimnīca	 “Gaiļezers”,	
Intensīvās	 terapijas	 un	 reanimācijas	 nodaļas	 ārsts. Izglītība:	
Rīgas	 Medicīnas	 institūts	 (1984),	 ārsts. Pašnovērtējums par 



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

51

latviešu valodas prasmi:	laba.	Īpašumi:	dārza	māja,	Saulkrastu	
lauku	 teritorija,	 Pēterupe,	 Ošu	 23,	 (īpašumā). Parādsaistības:	
16000,00	EUR.

Agris Sūna
Dzimis:	 1965;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Latvijas	
Policistu	 biedrība,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Latvijas	 Apvienotā	
policistu	arodbiedrība,	prezidents;	Latvijas	Brīvo	arodbiedrību	
savienība,	 valdes	 loceklis;	 Politisko	 partiju	 apvienības	 “Ražots	
Latvijā”,	 valdes	 priekšsēdētāja	 vietnieks;	 Politiskā	 partija	
“Latvijas	 kustība	 SOLIDARITĀTE”,	 valdes	 priekšsēdētājs. 
Izglītība:	 Latvijas	 Policijas	 akadēmija	 (2009),	 maģistra	 grāds	
tiesību	zinātnēs. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā. Transportlīdzekļi:	Opel	Senator	AA1957,	izlaides	gads	
1990.,	 reģistrācijas	 gads	 2004. Kapitāla daļas:	 SIA	 “LAPA	
apsardze”,	skaits	-	25,	summa	-	500,00	LVL.

Kārlis Tiltiņš
Dzimis:	 1955;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
sabiedriskās	organizācijas	 “Profesionāļu	 solidaritātes	biedrība”	
loceklis;	 izdienas	 pensijā,	 atvaļinājos	 pulkvežleitnanta	
speciālajā	 dienesta	 pakāpē. Izglītība:	 Puškina	 Augstākā	
celtniecības	komandējošā	sastāvā	karaskola	(1976),	celtniecības	
ekspluatācijas	inženieris. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	laba.	Īpašumi:	dzīvojamā	māja,	Rīga,	Trīsstūra	iela	17-
1,	(īpašumā). Bezskaidrās naudas uzkrājumi: SWEDBANKA,	
summa	-	1000,00	LVL.

Ilze Vīberga
Dzimusi:	 1963;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Aizkraukles	 novads.	
Darbavietas:	Biedrības	“Progestīnu	klubs”,	biedre;	Latvijas	Ārstu	
biedrība,	 biedre;	 Latvijas	 Ģimenes	 plānošanas	 un	 seksuālās	
veselības	asociācija	“Papardes	Zieds”,	biedre;	Žurnāls	“Latvijas	
Ārsts”,	 konsultatīvās	 padomes sastāvā;	 The	 European	 Society	
of	Contraception	(ESC),	biedre	un	Direktoru	padomes	sastāvā;	
Rīgas	 Stradiņa	 universitāte,	 mācībspēks,	 docente;	 Latvijas	
Universitāte,	 pētnieks;	 SIA	 “Lags-centrs”, ārsts,	 sertifikāts	
praktizēšanai	dzemdniecības-ginekoloģijas	specialitātē	Latvijas	
teritorijā,	 Nr.	 11634.	 Izglītība:	 Upsalas	 Universitāte,	 Zviedrija	
(2006),	has,	 in	accordance	wit	 the	Decree	of	1	 July	1993	 (No.	
100)	concerning	studies	at	Swedish	Universities	and	University	

Colleges,	been	awardeed	the	following	degree:	Ph.D.	Faculty	of	
Medicine;	 Latvijas	 Medicīnas	 akadēmija	 (1992),	 kvalifikācijas	
sertifikāts	 par	 pilna	 laika	 klīnisko	 ordinatūru	 dzemdniecības-
ginekoloģijas	 specialitātē;	 Rīgas	 Medicīnas	 Institūts	 (1987),	
kvalifikācijas	 sertifikāts	 dzemdniecības	 -	 ginekoloģijas	
specialitātē;	Rīgas	Medicīnas	institūts	(1986),	ārsta	kvalifikācijas	
diploms	 ar	 izcilību.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 ēkas	 1/8	 domājamās	 daļas,	 Ēveles	
iela	 6	 Rīga,	 (īpašumā);	 zemes	 3/200	 domājamās	 daļas,	 Ēveles	
iela	 6,	 Rīga,	 (īpašumā);	 zeme,	 Reinholda	 iela	 26,	 Skrīveri,	
(īpašumā);	 dzīvoklis	 daudzdzīvokļu	 mājā,	 Vidrižu	 ielā	 4	 -	 27,	
Rīga,	 (īpašumā);	 dzīvoklis	 daudzdzīvokļu	 mājā,	 Lāčplēša	 iela	
9	 -	 37,	 Aizkraukle,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 piekabe:	
TIKI	 TREILER	 C200	 F4286,	 izlaides	 gads	 1999.,	 reģistrācijas	
gads	 1999.;	 vieglais	 pasažieru:	 VW	 BEETLE	 FO7513,	 izlaides	
gads	2005.,	 reģistrācijas	gads	2005. Parādsaistības:	125836,40	
EUR.	 Aizdevumi:	 683470,66	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	
“Klīnika	 AVANTI-8”,	 skaits	 -	 250,	 summa	 -	 250,00	 LVL;	 SIA	
“Klīnika	 MEDEORA”,	 skaits	 -	 400,	 summa	 -	 400,00	 LVL;	 AS	
“Tosmāres	kuģu	būvētava”,	skaits	-	9287,	summa	-	2600,36	LVL. 
Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 privatizācijas	 sertifikāti,	
skaits	-	37,	Latvijas	Krājbankā.

Antons Vinovskis
Dzimis:	 1985;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Latvijas	
profesionālā	 boksa	 asociācija,	 reklāmas	 vadītājs;	 Partijas	
“Solidaritāte”	biedrs. Izglītība:	Latvijas	Jūras	akadēmijas	Rīgas	
Jūrskola	(2004),	profesionālā	vidēja	izglītība	: piešķirta	sardzes	
stūrmaņa	 kvalifikācija. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā. Skaidrās naudas uzkrājumi:	2000,00	LVL.

Guntis Zēvalds
Dzimis:	 1969;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Latvijas	 Apvienotā	 policistu	 arodbiedrība,	 viceprezidents;	
Rīgas	 Pašvaldības	 policija,	 Sabiedriskās	 kārtības	 sargāšanas	
nodaļas	 priekšnieks. Izglītība:	 Rīgas	 3.vidusskola	 (1988). 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīgā	 Maskavas	 ielā	 256/7	 -35,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	BMW,	izlaides	gads	2004.,	
reģistrācijas	gads	2008. Parādsaistības:	43250,00	EUR.

Ilmārs Bundzis
Dzimis:	 1971;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Carnikavas	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “SANGRALS”,	 valdes	 priekšsēdētājs. 
Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2003),	sociālo	zinātņu	maģistra	
grāds	 ekonomikā;	 Latvijas	 Policijas	 akadēmija	 (2000),	 jurista	
kvalifikācija. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 zemes	 gabals,	 Rīgā,	 Ziedu	 ielā,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	vieglā	a/m	Ford	Mondeo,	izlaides	gads	1998.,	
reģistrācijas	gads	2009. Parādsaistības:	73929,96	EUR. Kapitāla 
daļas:	SIA	“SANGRALS”,	skaits	 -	100,	 summa	-	1000,00	LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	3900,00	LVL.

Dainis Butāns
Dzimis:	 1967;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	SIA	“Arris	
Tec”,	 valdes	 loceklis. Izglītība:	 Latvijas Lauksaimniecības	
akadēmija	 (1994),	 kokapstrādes	 tehnologs. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	ražotne	“Araji”,	

Sēļu	 pagasta	 Mazsalacas	 novadā,	 (īpašumā). Parādsaistības:	
250000,00	 EUR.	 Aizdevumi:	 50000,00	 LVL. Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	36000,00	LVL.

Mārtiņš Caunītis
Dzimis:	 1972;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Madonas	novads.	Darbavietas:	
SIA	SM	MATISĒNI,	valdes	 loceklis;	SIA	GEMANTUS,	valdes	
loceklis;	SO	VĒVERKALNS,	valdes	loceklis. Izglītība:	Vecbebru	
valsts	 sovhoztehnikums	 (1990),	 vidējā	 speciālā	 izglītība,	
specialitāte-	 biškopis. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	zeme,	Cēsis,	Zirņu	iela	16,	(īpašumā);	
zeme,	Liezēres	pagasts,	Dzedonītes,	 (īpašumā);	zeme,	Liezēres	
pagasts,	 Kalna	 Ezernieki,	 (īpašumā);	 jaunbūve,	 Cēsis,	 Zirņu	
iela	 16,	 (īpašumā);	 māja,	 Liezēres	 pagasts,	 Grīvas,	 (īpašumā);	
zeme,	Aronas	pagasts,	Matisēni,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
ekskavators	 LIEBHERR	 R904C	 HDSL,	 izlaides	 gads	 2006.,	
reģistrācijas	 gads	 2009.;	 vieglā	 automašīna	 VW	 SANTANA,	
izlaides	 gads	 1982.,	 reģistrācijas	 gads	 1998.;	 auto	 piekabe,	
izlaides	 gads	 1984.,	 reģistrācijas	 gads	 1998.;	 kravas	 transporta	

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1. Pēteris Līcis
2. Oskars Pētersons
3. Mārtiņš Caunītis
4. Arnis Agris Liepiņš
5. Elīna Sūna-Rubulte

6. Gvido Puķe
7. Dmitrijs Dēliņš
8. Ilmārs Bundzis
9. Krists Mickēvičs
10. Andrejs Zeibots

11. Marija Kursiša
12. Aivars Sjademe
13. Ivo Meļķis
14. Dainis Butāns



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

52

cisterna	 GAZ	 53,	 izlaides	 gads	 1987.,	 reģistrācijas	 gads	 1997.;	
auto	piekabe,	izlaides	gads	1991.,	reģistrācijas	gads	1997.;	vieglā	
automašīna	 AUDI	 A4	 TDI,	 izlaides	 gads	 1995.,	 reģistrācijas	
gads	 2006. Parādsaistības:	 51507,44	 EUR. Kapitāla daļas:	
SIA	 SM	 MATISĒNI,	 skaits	 -	 40,	 summa	 -	 1000,00	 LVL;	 SIA	
GEMANTUS,	skaits	-	100,	summa	-	1000,00	LVL;	SIA	APLOKI,	
skaits	 -	 19,	 summa	 -	 380,00	 LVL. Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	 privatizācijas	 sertifikāti,	 skaits	 -	 0,26,	 AS	 Latvijas	
Krājbanka.

Dmitrijs Dēliņš
Dzimis:	 1980;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
nav. Izglītība:	 Rīgas	 Starptautiskā	 ekonomikas	 un	 biznesa	
administrācijas	 augstskola	 (2002),	 uzņēmējdarbības	 vadītāja	
kvalifikācija. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	labi.

Marija Kursiša
Dzimusi:	 1931;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	atraitne. Dzīvesvieta:	Ķekavas	novads.	Darbavietas:	
Sakaru	 ministrijas	 Rīgas	 rajona	 pasta	 nodaļa,	 operatore. 
Izglītība:	 Vidējā	 speciālā	 sakaru	 skola	 (1948),	 vidējā	 speciālā	
izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	
Īpašumi:	dzīvoklis,	Baloži,	Medema,	(īpašumā).

Pēteris Līcis
Dzimis:	 1968;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Ikšķiles	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “Uceni”,	 tehniskais	 direktors;	 Mednieku	
biedrība	 “	 Suntaži”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Privāto	 un	 publisko	
partnerattiecību	biedrība	“Zied	zeme”,	valdes	loceklis. Izglītība:	
LLU	Mežsaimniecības	 fakultāte	 (1993),	mežzinātņu	bakalaura	
grāds	 mežsaimniecībā,	 inženieris. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zemes,	 Suntažu	
pag.-”Smiltnieki”,	 “Irši”,	 “Cipreses”,	 “Mežiņi”,	 (īpašumā);	
zeme,	 Madlienas	 pag.-”Jaunāres”,	 (īpašumā);	 zeme,	 Taurupes	
pag.-	 “Jaunpuļķi”,	 (īpašumā);	 zeme,	 Ķeipenes	 pag.-	 “Dzērves”,	
(īpašumā);	zemes,	Atašienes	pag.-	“Toskāna”,	“Deles”,	(īpašumā);	
zeme,	 Lauberes	 pag.-	 “Rudzīši”,	 “Līči”,	 (īpašumā);	 zemes,	
Suntažu	pag.-Krūmiņliepas,	Andersoni,	Ķīvītes,	Tārtiņi,	Plieņi,	
(īpašumā). Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai 
nomā:	Suntažu	pag.-	“Irši”,	“Smiltnieki”,	(nomā);	Lauberes	pag.-	
“Rudzīši”,	(nomā).

Arnis Agris Liepiņš
Dzimis:	 1956;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Ķeguma	novads.	Darbavietas:	
nav. Izglītība:	 Rīgas	 Georga	 Gailes	 2.tehniskā	 skola	 (1976),	
radioregulētāja	 specialitāte. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	māja,	Tukumā,	Zemgales	iela	
5,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Ķegumā,	Skolas	iela	4-34,	(īpašumā).

Ivo Meļķis
Dzimis:	 1968;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Valkas	 novads.	 Darbavietas:	
SIA	 Valkas	 Namsaimnieks,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Partija	
Demokrāti	 LV,	 partijas	 biedrs. Izglītība:	 Baltijas	 Starptautiskā	
akadēmija,	 (2007),	 jurists. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	zemes	gabals	un	ēkas,	Valka,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglais	 pasažieru	 Opel	 Astra,	
izlaides	 gads	 1999.,	 reģistrācijas	 gads	 2005. Parādsaistības:	
21879,00	LVL.

Krists Mickēvičs
Dzimis:	 1989;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“amshop”,	valdes	priekšsēdētājs. Izglītība:	Rīgas	100.vidusskola	
(2008),	vispārējā	vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.

Oskars Pētersons
Dzimis:	 1974;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 vācietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Tukuma	 novads.	
Darbavietas:	SIA	“Balustrāde”,	valdes	priekšsēdētājs. Izglītība:	
Vācijā	 -	 Vaijas	 vidusskola	 (1992),	 vidējā. Pašnovērtējums 

par latviešu valodas prasmi:	 teicama.	 Īpašumi:	 privātmāja,	
Tukuma	novads,	Sēmes	pagasts,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Tukums,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 SAAB,	 izlaides	 gads	 1996.,	
reģistrācijas	 gads	 2009.;	 kempinga	 vagoniņš KNAUS,	 izlaides	
gads	 1983.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	 sauszemes	 DODGE	
CARAVAN,	 izlaides	 gads	 2000.,	 reģistrācijas	 gads	 2009. 
Aizdevumi:	 102972,00	LVL.	Kapitāla daļas:	daļu	kopskaits	 ir	
20	daļas,	 skaits	 -	20,	 summa	-	2000,00	LVL.	Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 45000,00	 EUR.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
DnB	 Nord uzkrājums,	 summa	 -	 7388,89	 EUR;	 DnB	 Nord	
uzkrājums,	summa	-	6905,66	USD.

Gvido Puķe
Dzimis:	 1984;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 LPP/LC,	
biedrs	 un	 biedrības	 Pirmie	 valdes	 loceklis līdz	 š.g.	 maijam;	
SAFE	 RIGA	 GROUP,	 producents;	 AS	 Balticovo	 B2,	 eksporta	
speciālists. Izglītība:	Humanitārā	privātģimnāzija	(2004),	vidējā	
izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	
Īpašumi:	 zeme,	 Jelgavas	 novads,Lielplatones	 pagasts,	 “Puķu	
sēta”,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 Čaka	 iela	 70-43,	 (īpašumā). 
Parādsaistības:	98393,00	LVL. Kapitāla daļas:	SIA	“Safe	Rīga	
Group”,	skaits	-	100,	summa	-	2000,00	LVL.

Aivars Sjademe
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Valkas	 novads.	 Darbavietas:	
Valkas	novada	dome,	deputāts;	Valkas	novada	meža	īpašnieku	
apvienība,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 Veriko,	 valdes	 loceklis;	
Politiskā	partija	“Demokrāti.lv”,	Valkas	novada	nodaļas	vadītājs;	
Zemnieku	 saimniecība	 “Sulas”,	 īpašnieks.	 Izglītība:	 Juridiskā	
koledža, pirmā	 līmeņa	 augstākā	 izglītība	 (2009),	 nekustamā	
īpašuma	 pārvaldīšana	 un	 apsaimniekošana. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	zemes	un	meža	
īpašums,	“Jaunsulas”,	Valkas	pagasts,	Valkas	novads,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 mopēds	 SMC	 NGF,	 izlaides	 gads	 2000.,	
reģistrācijas	 gads	 2005.;	 traktors	 T40AM,	 izlaides	 gads	 1982.,	
reģistrācijas	gads	1991.;	automašīna	Nissan	Patrol,	izlaides	gads	
1993.,	 reģistrācijas	 gads	 2006. Kapitāla daļas:	 SIA	 “Veriko”,	
skaits	-	100,	summa	-	2000,00	LVL.

Elīna Sūna-Rubulte
Dzimusi:	 1989;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Latvijas	
Apvienotā	 policistu	 arodbiedrība,	 sekretāre. Izglītība:	 Rīgas	
Ezerkrastu	vidusskola	(2008),	vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā. Aizdevumi:	2600,00	LVL.

Andrejs Zeibots
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	SIA	ALT	
AUTO,	valdes	priekšsēdētājs;	SIA	ALT	NOMA,	valdes	loceklis;	
SIA	DZIRNAS	AZ,	valdes	loceklis;	SIA	ALT	NAMS,	likvidators. 
Izglītība:	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1987),	 inženieris	
celtnieks. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 “Mazģērķi”,	 Meņģeles	 pagasts,	 Ogres	
rajons,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 būves,	 “Jaundzirnavas”,	 Taurupes	
pagasts,	 Ogres	 rajons,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 būves,	 Stārķu	 2a,	
Rīgā,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Nīcgales	 64-1,	 Rīgā,	 (īpašumā);	
zeme,	“Norkalni	1”,	Meņģeles	pagasts,	Ogres	rajons,	(īpašumā);	
zeme	un	ēka,	Stārķu	ielā	1,	Rīgā,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
motocikls	Suzuki,	 izlaides	gads	1996.,	 reģistrācijas	gads	2004.;	
motocikls	Hercules	K180,	izlaides	gads	1992.,	reģistrācijas	gads	
2006.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
zeme	 un	 ēka,	 Stārķu	 ielā	 1,	 Rīgā,	 (iznomā).	 Parādsaistības:	
372767,00	LVL.	Aizdevumi:	49000,00	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	
ALT	 AUTO,	 skaits	 -	 100,	 summa	 -	 100000,00	 LVL;	 SIA	 ALT	
NAMS,	 skaits	 -	 60,	 summa	 -	 1200,00	 LVL;	 SIA	 ALT	 NOMA,	
skaits	-	20,	summa	-	2000,00	LVL;	SIA	DZIRNAS	AZ,	skaits	-	2,	
summa	-	2000,00	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

53

Irina Barkova
Dzimusi:	1980;	dzimums:	 sieviete;	 tautība:	krieviete;	ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
nav. Izglītība:	 Rīgas	 Starptautiskā	 ekonomikas	 un	 biznesa	
administrācijas	 augstskola	 (2010),	 profesionāla	 maģistra	
grāds,	 uzņēmumu	 un	 iestāžu	 vadītāja	 kvalifikācija;	 Latvijas	
Universitāte	 (2006),	 5.	 profesionālais	 līmenis,	 angļu	 valodas	
skolotāja. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	laba.

Daiga Berezova
Dzimusi:	 1974;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies. Dzīvesvieta:	Balvu	novads.	Darbavietas:	
mājsaimniece. Izglītība:	 Balvu rajona	 vakara	 un	 neklātienes	
skola	 (1993),	 vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā. Transportlīdzekļi:	 Opel	 “OMEGA”,	
izlaides	gads	1987.,	reģistrācijas	gads	2001.

Inga Bojareviča
Dzimusi:	 1973;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Balvu	novads.	Darbavietas:	
Invalīdu	 biedrība	 Vējš	 MD,	 grāmatvede;	 SIA	 “Ozollejas	 1”,	
galvenā	 grāmatvede. Izglītība:	 Rēzeknes	 Augstskola	 (2004),	
Ekonomikas	 fakultāte;	 Daugavpils	 Pedagoģiskā	 universitāte	
(1993),	 Latviešu	 valodas	 filoloģijas	 fakultāte. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.

Ilze Brokāne
Dzimusi:	 1977;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies. Dzīvesvieta:	Viļakas	novads.	Darbavietas:	
Viļakas novada pirmsskolas metodiskā apvienība,	 vadītāja;	
Viļakas pirmsskolas izglītības iestāde,	 pirmsskolas skolotāja. 
Izglītība:	Daugavpils Universitāte	(2005),	pirmsskolas skolotāja 
kvalifikācija;	Rēzeknes Augstskola	(2000),	sākumskolas skolotāja 
kvalifikācija	 un pamatskolas un vidusskolas veselības mācības 
skolotāja kvalifikācija;	Rēzeknes Augstskola	(1999),	pedagoģijas 
bakalaura grāds.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā. Transportlīdzekļi:	AUDI	A4,	1995.gads.,	 izlaides	gads	
1995.,	 reģistrācijas	 gads	 2010.;	 BMW	 735,	 1987.gads.,	 izlaides	
gads	1987.,	reģistrācijas	gads	2007.

Tatjana Gavriļina
Dzimusi:	1956;	dzimums:	 sieviete;	 tautība:	krieviete;	ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Seibl”,	 menedžere. Izglītība:	 Rīgas	 44.	 vidusskola	 (1973),	
izglītība	 vidējā. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
laba.	Īpašumi:	nekustamais	īpašums	“Egļusala”,	Mežāres	pagasts,	
Krustpils	 novads,	 (īpašumā);	 nekustamais	 īpašums	 “Lāčusala”,	
Mežāres	 pagasts,	 Krustpils	 novads,	 (īpašumā);	 nekustamais	
īpašums	 “Pavards”,	 Līdumnieku	 pagasts,Ciblas	 novads,Ludzas	
rajons,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 PASSAT	
VARIANT,	 izlaides	 gads	 1989.,	 reģistrācijas	 gads	 1999. 
Parādsaistības:	50000,00	EUR.	Aizdevumi:	20000,00	LVL.

Georgijs Gorbunovs
Dzimis:	 1955;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Aglonas	 novads.	
Darbavietas:	 Zemnieku	 saimniecība	 “Ostrov”,	 zemnieku	
saimniecības	 īpašnieks. Izglītība:	 Rīgas	 14.vidusskola	 (1972),	
vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
augstākā	 pakāpe.	 Īpašumi:	 īpašumā	 z/s	 Ostrov,	 Aglonas	
novads,	Kastulinas	pagasts	,	Kumalani,	(īpašumā);	kopīpašums	
Ratnieki	1/5	daļa,	Aglonas	novads,	Kastulinas	pagasts,	Ratnieki,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 traktors	 Astr-40,	 izlaides	 gads	
2008.,	reģistrācijas	gads	2008.

Inga Gutberga
Dzimusi:	 1964;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
mājsaimniece. Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1988),	
augstākā	 izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā.

Vasilijs Milnis-Varnovickis
Dzimis:	 1942;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 moldāvs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
AVELAT-SARGS,	 apsargs;	 Moldāvu	 biedrība,	 valdes	
loceklis. Izglītība:	 Rīgas	 vidējā	 speciālā	 MVD	 skola	 (1987),	
jurists. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 laba. 
Transportlīdzekļi:	 Audi	 80	 HE	 4704,	 izlaides	 gads	 1990.,	
reģistrācijas	 gads	 1995. Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
uzkrājumi	Privat	Bank,	summa	-	15000,00	LVL.

Sergejs Rostovs
Dzimis:	 1977;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 “SIA	
Junets”,	 biznesa	 organizēšanas	 konsultants. Izglītība:	 Rīgas	
Tehniskā	koledža	(1997),	inženieris-elektriķis. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 labi. Transportlīdzekļi:	 Mazda	
626	EE7451,	izlaides	gads	1989.,	reģistrācijas	gads	2009.

Arvīds Soldāns
Dzimis:	 1960;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Riebiņu	novads.	Darbavietas:	
Zemnieku	 saimniecība	 “Silmalas”,	 īpašnieks;	 Rušonas	
pagasta	 dabas	 un	 ezeru	 apsaimniekošanas	 biedrība,	 valdes	
loceklis. Izglītība:	 Daugavpils	 Pedagoģiskais	 institūts	 (1984),	
matemātikas	 un	 fizikas	 specialitāte. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme-	 39,5	 ha,	
Rušonas	pagasta	“Siveriņa”,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	
automašīna	MB	200	1990.gads,	izlaides	gads	1990.,	reģistrācijas	
gads	 2010. Kapitāla daļas:	 A/S	 Preiļu	 siers,	 skaits	 -	 2592,	
summa	-	2592,00	LVL.

Vilnis Sprudzāns
Dzimis:	 1969;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Stopiņu	novads.	Darbavietas:	
SIA	 “	 VENGO”,	 valdes	 loceklis;	 Politiskā	 partija	 “Ražotāja	
Latvija”,	 valdes	 loceklis;	 Politiskā	 apvienība	 “Ražots	 Latvijā”,	
valdes	 loceklis. Izglītība:	 72.	 PTS	 (1988),	 vidējā	 speciālā,	
elektromontieris. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīgas	raj.	Stopiņu	novads,	“Ulbroka”,	
Peldu	 iela	 8-17,	 (īpašumā);	 māja,	 Rīgas	 raj.	 Stopiņu	 novads,	
ciemats	“Dreiliņi”,	Jāņogu	ielā	16,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
kvadracikls	SMC	JUMBO	300,	izlaides	gads	2007.,	reģistrācijas	
gads	 2009.;	 motocikls	 YAMAHA	 XVS	 1300A,	 izlaides	 gads	
2007.,	reģistrācijas	gads	2010.;	motocikls	SUZUKI	INTRUDER,	
izlaides	 gads	 1999.,	 reģistrācijas	 gads	 2009. Parādsaistības:	
281000,00	 EUR.	 Aizdevumi:	 582568,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	
SIA	“	Vengo”,	skaits	-	50,	summa	-	5000,00	LVL.	Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 12000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
SWEDBANKA,	summa	-	838,36	LVL;	SWEDBANKA,	summa -	
11296,06 EUR.

Vilmārs Tereško
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Siguldas	 novads.	
Darbavietas:	nav. Izglītība:	Latvijas	Valsts	universitāte	(1982),	
vēsturnieks. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	Īpašumi:	1-istabas	dzīvoklis,	Ludzas	pilsētā,	(īpašumā).

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1. Vilnis Sprudzāns
2. Viktors Voino
3. Ilze Brokāne
4. Vilmārs Tereško
5. Arvīds Soldāns

6. Tatjana Gavriļina
7. Andžejs Zdanovičs
8. Daiga Berezova
9. Inga Gutberga
10. Inga Bojareviča

11. Vasilijs Milnis-Varnovickis
12. Irina Barkova
13. Sergejs Rostovs
14. Georgijs Gorbunovs
15. Inga Vasiļjeva



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

54

Inga Vasiļjeva
Dzimusi:	 1963;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
Daugavpils	Krievu	Licejs,	vizuālās	mākslas	skolotāja. Izglītība:	
Daugavpils	Universitāte	(2010),	profesionālais maģistrs	mākslā;	
Daugavpils	Universitāte	(2000),	vizuālās	mākslas	un	rasēšanas	
skolotāja. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.

Viktors Voino
Dzimis:	1968;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	polis;	ģimenes stāvoklis:	
precējies. Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	 nav. Izglītība:	
LLU	(	Latvijas	Lauksaimniecības	universitāte)	(1997),	inženieris. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zemes	 gabals	 ar	 nepabeigtu	 būvi,	 Sventes	 pagastā	 “Voini”,	

(īpašumā);	 dzīvoklis,	 Daugavpils,	 Vaiņodes	 6-13,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 a/m	 MB	 A170,	 izlaides	 gads	 2001.,	
reģistrācijas	gads	2008. Parādsaistības:	23000,00	LVL.

Andžejs Zdanovičs
Dzimis:	 1976;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 polis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
nav.	 Izglītība:	 Rīgas	 1.vidusskola	 (2005),	 vidējā	 izglītība. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 laba.	 Īpašumi:	
zeme “Benuči”,	 Susāju	 pagasts,	 Balvu	 rajons,	 (īpašumā);	
zeme “Purvaiņi”,	 Pureņu	 pagasts,	 Ludzas	 rajona,	 (īpašumā);	
zeme	 “Ozoliņi”,	 Pureņu	 pagasts,	 Ludzas	 rajona,	 (īpašumā);	
zeme “Mežloki”,	 Susāju	 pagasts,	 Balvu	 rajons,	 (īpašumā). 
Parādsaistības:	 4700,00	 LVL.	 Aizdevumi:	 158000,00	 LVL. 
Skaidrās naudas uzkrājumi:	87600,00	LVL.

Artis Ādmīdiņš
Dzimis:	 1968;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	
bezdarbnieks. Izglītība:	 Liepājas	 5.	 vidusskola	 (1984).	 klases. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
dzīvojamā	māja,	Namdaru	ielā	19-1,	Liepājā,	(īpašumā);	zemes	
gabals,	Namdaru	ielā	21a,	Liepājā,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
motocikls	 Harley	 Davidson,	 izlaides	 gads	 2000.,	 reģistrācijas	
gads	 2007.;	 automašīna	 Chevrolet	 Suburban,	 izlaides	 gads	
1999.,	reģistrācijas	gads	2010.

Atis Apinis
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	 SIA 
Beaverhall	 Developers	 L,	 valdes	 loceklis;	 Politisko	 partiju 
apvienība	“Ražots	Latvijā”,	valdes	priekšsēdētājs;	Politiskā	partija 
“Ražotāja	Latvija”,	valdes	priekšsēdētājs;	sabiedriska	organizācija	
motociklu	klubs	̀ West	Coast	Liners	MC	̀ ,	valdes	priekšsēdētājs;	
sabiedriska	 organizācija	 `Uzņēmēju	 un	 ražotāju	 apvienība	
Latvijas	 attīstībai`,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Latvijas	
Valsts	 universitāte	 (1988),	 augstākā juridiskā,tiesību	 zinātņu	
specialitāte. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 lauksaimniecības zeme	 1,8 ha,	 Grobiņas	
novads,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 māja,	 Liepājā,	 Dzelzceļnieku	 ielā	
4,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Liepājā,	Krūmu	ielā	51-18,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 motocikls	 Suzuki	 Intruder	 1400,	 izlaides	
gads	 1997.,	 reģistrācijas	 gads	 1997.;	 a/m	 Mercedes	 Benz 200,	
izlaides	 gads	 1990.,	 reģistrācijas	 gads	 2001. Parādsaistības:	
97000,00	 EUR.	 Aizdevumi:	 14931,16	 LVL. Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	18150,00	LVL.

Aivars Ašmanis
Dzimis:	 1949;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	izdienas	
pensionārs;	Biedrība	“Gaismasceļš”,	dibinātājs. Izglītība:	Minskas	
augstākā	milicijas	skola	(1983),	jurista	specialitāte. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Dammes	
ielā	 27-43,Rīgā,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Dravnieku	 ielā	 7-80,	 Rīgā,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 “	 Audi	 A-4”,	 izlaides	
gads	1996.,	reģistrācijas	gads	1996.

Uldis Atmats
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	 SIA	
Atmats	 dibinātājs,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Partija	 “	 Ražotāja	
Latvija”,	 valdes	 loceklis;	 Latvijas	 Izgudrotāju	 biedrība,	 biedrs. 
Izglītība:	 Liepājas	 politehnikums	 (1979),	 vidējā	 speciālā,	
specialitāte	-	 tehniķis	mehāniķis	 (rūpniecības	 iekārtu	remonts	
un	 montāža). Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	

dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme	 776	 kv.m.,	 4/6	 domājamās	 daļas	
ēkām,	 Ūdens	 ielā	 21,	 Liepājā,	 (īpašumā). Kapitāla daļas:	 SIA	
ATMATS,	skaits	-	8,	summa	-	800,00	LVL.

Inta Bergmane
Dzimusi:	 1953;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Talsu	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “Oši	 Ltd”,	 valdes	 priekšsēdētājs. Izglītība:	
Latvijas	Lauksaimniecības	akadēmija	(1977),	mežsaimniecības	
inženiere. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Stende,	 Brīvības	 8-35,	 (īpašumā);	
zeme,	 Ģibuļu	 pagasts	 Ziedgrāvas,	 (īpašumā);	 māja	 un	 zeme,	
Ģibuļu	 pagasts	 “Rumbas”,	 (īpašumā);	 māja,	 Talsi,	 Talciema	
6,	 (īpašumā). Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā 
vai nomā:	 zeme,	 Ģibuļu	 pagasts	 Ziedgrāvas,	 (iznomā);	 zeme,	
Ģibuļu	pagasts	“Rumbas”,	(iznomā). Aizdevumi:	83767,00	LVL.	
Kapitāla daļas:	 SIA	 “Oši	 Ltd”,	 skaits	 -	 1,	 summa	 -	 26000,00	
LVL. Bezskaidrās naudas uzkrājumi: VAS	 Latvijas	 Hipotēku	
un	zemes	banka,	summa	-	29818,12	EUR.

Uldis Dzērve
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	 Partijas	
“Ražotāja	 Latvija”	 biedrs. Izglītība:	 RTU,	 Inženierceltniecības	
fakultāte,	 autoceļi	 (1986),	 inženieris	 -	 celtnieks;	 Liepājas	 7.	
tehniskā	 skola	 (1981),	 autoremontatslēdznieks. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Liepāja,	
Cenkones	ielā	11b,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Liepāja	 ,	Cenkones	ielā	
11a,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	VAZ	21013,	izlaides	gads	1981.,	
reģistrācijas	gads	1981. Skaidrās naudas uzkrājumi:	2000,00	LVL.

Āris Kančs
Dzimis:	 1968;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Ventspils.	 Darbavietas:	
SIA	 “SSF”,	 apsargs;	 izdienas	 pensijā,	 LR	 Iekšlietu	 ministrijas	
pensionārs. Izglītība:	Baltijas	Krievu	institūts	(2006),	2.augstākā	
līmeņa	 izglītība	 tiesību	 zinātnēs,	 jurists. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja	 īpašumā	 ½	
īpašuma	 domājamās	 daļas,	 Ventspils	 pilsētā,	 Pulkveža	 ielā	 22,	
(īpašumā). Parādsaistības:	47000,00	LVL.

Zane Krūmiņa
Dzimusi:	 1980;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies. Dzīvesvieta:	Saldus	novads.	Darbavietas:	
nav. Izglītība:	 Liepājas	 Universitāte	 (2008),	 profesionālais	
bakalaura	 grāds	 izglītībā	 un	 mūzikas	 skolotāja	 profesionālā	
kvalifikācija. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 2-istabu	dzīvoklis,	 J.Kugas	 ielā	14-2,	 Ikšķile,	
(īpašumā). Parādsaistības:	100000,00	LVL.

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1. Atis Apinis
2. Uldis Atmats
3. Andris Stepanovičs
4. Inta Bergmane
5. Andris Laugalis

6. Zane Krūmiņa
7. Artis Ādmīdiņš
8. Uldis Dzērve
9. Āris Kančs
10. Jānis Skabarnieks

11. Aivars Ašmanis
12. Jānis Vīnbergs
13. Viktorija Kučinska



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

55

Viktorija Kučinska
Dzimusi:	 1979;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Liepāja.	
Darbavietas:	 SIA	 “DK	 Jatlars”,	 direktora	 vietniece. Izglītība:	
Liepājas	 Pedagoģijas	 akadēmija	 (2001),	 izglītības	 zinātņu	
bakalaurs,	 sociālais	 pedagogs. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	brīvi.

Andris Laugalis
Dzimis:	 1971;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	
SIA	 “METREKS”,	 valdes	 loceklis;	 Partija	 “Ražotāja	 Latvija”,	
stratēģijas	padomes	priekšsēdētāja	vietnieks. Izglītība:	Latvijas	
Policijas	akadēmija	(1993),	jurists. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	labi.	Īpašumi:	mājas	daļa,	Liepāja,	(īpašumā). 
Kapitāla daļas:	 SIA	 “Biznesa	 Konsultants	 LC”,	 skaits	 -	 2,	
summa -	1598,00	LVL.

Jānis Skabarnieks
Dzimis:	 1960;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	
“RAŽOTĀJA	 LATVIJA”,	 valdes	 loceklis. Izglītība:	 Rīgas	
Pedagoģijas	un	izglītības	vadības	augstskola	(2002),	uzņēmuma	
vadītājs. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	ļoti	labi.	
Īpašumi:	dzīvojamā	māja,	Amatas	 ielā	17,	Liepājā,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 CHRYSLER	 GRAND	 VOYAGER	 vieglais	
pasažieru	 a/m,	 izlaides	 gads	 1993.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.	

Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
dzīvoklis,	Krišjāņa	Valdemāra	ielā	56-14,	Liepājā,	(iznomā).

Andris Stepanovičs
Dzimis:	 1972;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Ventspils.	 Darbavietas:	
izdienas	 pensijā;	 Ventspils	 novada	 dome,	 juriskonsults;	 LR	
Iekšlietu	 ministrija,	 pensionārs. Izglītība:	 Latvijas	 Policijas	
akadēmija	 (1994),	2.augstākā	 līmeņa	 izglītība	 tiesību	zinātnēs,	
jurists. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Ventspils	 pilsētā,	 Sarkanmuižas	 dambis	 4,	
(īpašumā);	garāža,	Ventspils	pilsētā,	Virves	ielā	1,	(valdījumā);	
garāža,	Ventspils	pilsētā,	Sarkanmužas	dambis	18,	(valdījumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 pasažieru	 automašīna	 “VW	 Bora”,	
izlaides	gads	2000.,	reģistrācijas	gads	2002.

Jānis Vīnbergs
Dzimis:	 1956;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Kuldīgas	 novads.	
Darbavietas:	 Sia	 “Kirsi	 Auto”,	 valdes	 priekšsēdētājs. Izglītība:	
Kandavas	lauksaimniecības	sovhoztehnikums	(1975),	tehniķis	-	
mehāniķis. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	labas.	
Īpašumi:	zeme	2,4	ha	un	māja,	Padures	pagasts,Kuldīgas	novads,	
(īpašumā);	 zeme	 19,6	 ha,	 Rumbas	 pagasts,Kuldīgas	 novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 traktors	 MTZ-80,	 izlaides	 gads	
1986.,	reģistrācijas	gads	1986.

Anatolijs Abramovs
Dzimis:	 1969;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Tukuma	novads.	Darbavietas:	
SIA	 “Celtnieks	 LBU”,	 valdes	 priekšsēdētājs. Izglītība:	 Tukuma	
2.vidusskola,	 (1988),	 vidējā. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja,	 Tukuma	 novads,	
Sēmes	 pagasts,	 “Mazozoli”,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
vieglā	Opel	Astra,	 izlaides	gads	1991.,	 reģistrācijas	gads	2005. 
Parādsaistības:	40000,00	LVL.	Aizdevumi:	10000,00	LVL.

Konstantins Berezovs
Dzimis:	 1969;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Balvu	 novads.	 Darbavietas:	
SIA	 “Apsardze	 Mobila	 Grupa”,	 apsargs. Izglītība:	 Balvu 
2.vidusskola	 (1987),	 vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	 privātmāja,	 Balvi,	
Baznīcas	iela	29,	(īpašumā).

Alvis Bērziņš
Dzimis:	 1966;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries. Dzīvesvieta:	 Jēkabpils.	 Darbavietas:	 izdienas	
pensijā;	SIA	“Maxima”,	apsardze. Izglītība: LPA	(1997),	otrā	studiju	
posma pilnu	 kursu	 tiesību	 zinātņu	 specialitātē,	 kvalifikācija:	
vidējā	 komandējošā	 sastāva	 darbinieks. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	zeme:	0,8	ha,	Krustpils	
novadā,	(īpašumā);	mājas	“Annas”,	Krustpils	novadā,	(valdījumā);	
dzīvoklis,	Jēkabpilī	Nameja	ielā	26a	-	62,	(valdījumā);	dzīvoklis,	
Jēkabpilī	 Dārza	 ielā	 4	 -	 38,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna:	 VW	 PASSAT	 VARIANT,	 izlaides	 gads	 1994.,	
reģistrācijas	gads	2007. Parādsaistības:	7027,00	LVL.

Genoveva Celma
Dzimusi:	 1935;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	
ģimenes stāvoklis:	 atraitne. Dzīvesvieta:	 Ozolnieku	 novads.	
Darbavietas:	Ozolnieku	novada	dome,	juriste. Izglītība:	PSRS	

Minskas	 Iekšlietu	 ministrijas	 augstākā	 skola	 (1975),	 jurists;	
Jelgavas	 pedagoģiskā	 skola	 (1955),	 pedagogs. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	apbūves	gabals	
ar	dzīvojamo	māju,	Ozolnieku	novadā,	(īpašumā). Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: Latvijas	Krājbanka,	summa	-	5500,00	USD;	
Latvijas	Krājbanka,	summa	-	2500,00	LVL.

Artis Cīrulis
Dzimis:	 1986;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Neretas	 novads.	
Darbavietas:	 Biedrība	 “Cīrulēni”,	 valdes	 loceklis;	 Z/S	
“Riekstiņskola”,	īpašnieks. Izglītība:	Neretas	vidusskola	(2005),	
vidējā. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Īpašumi:	 zemes	 gabals	 “Riekstiņskola”,	 Neretas	 novads,	
(īpašumā). Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai 
nomā:	 zemes	 gabals,	 “Riekstiņskola”	 Neretas	 novads,	 (nomā).	
Parādsaistības:	8000,00	LVL.

Dmitrijs Feldmanis
Dzimis:	 1987;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Jelgavas	 novads.	
Darbavietas:	nav.	Izglītība:	Tukuma	2.	vidusskola	(2006),	vidējā	
izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicami.

Vilnis Klibiķis
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 nav. 
Izglītība:	 LLU Ekonomikas	 fakultāte	 (2005),	 maģistrantūra  -	
uzņēmējdarbība	 un	 vadīšana;	 LLU	 Ekonomikas	 fakultāte	
(1984),	 lauksaimniecības	 ekonomika	 un	 organizācija,	
ekonomists. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 3-istabu	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 Balvu	 ielā	 13-31,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	“Ford”,	izlaides	gads	
2006.,	 reģistrācijas	 gads	 2006. Parādsaistības:	 12000,00	 EUR. 
Skaidrās naudas uzkrājumi:	7500,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: Swedbank,	summa	-	7500,00	LVL.

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1. Anita Stankus
2. Jānis Leja
3. Vilnis Klibiķis
4. Dainis Upelnieks
5. Juris Petrovs
6. Jānis Mickēvičs

7. Guntra Vīksna
8. Valfrīds Puķe
9. Evisa Stankus
10. Konstantins Berezovs
11. Dite Venskus
12. Genoveva Celma

13. Inese Oša
14. Alvis Bērziņš
15. Dmitrijs Feldmanis
16. Artis Cīrulis
17. Anatolijs Abramovs



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

56

Jānis Leja
Dzimis:	 1956;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Ozolnieku	 novads.	
Darbavietas:	SIA	“Izdevniecība	Avots”,	valdes	loceklis;	Latvijas	
Grāmatu	 izdevēju	 asociācija,	 valdes	 priekšsēdētājs. Izglītība:	
Latvijas Lauksaimniecības	augstākā	vadības	skola	(1989),	vadība	
un	 ekonomika;	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1982),	
inženieris	 -	 mehāniķis. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 ļoti	 laba.	 Īpašumi:	 zeme,	 Pāvilostas	 novada	 Vērgales	
pagasts,	 (īpašumā);	 zeme,	 Ozolnieku	 novada	 Cenu	 pagasts,	
(īpašumā);	zeme,	Kuldīgas	novada	Rumbas	pagasts,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 kravas	 automašīna	 ZIL	 157,	 izlaides	 gads	
1982.,	 reģistrācijas	 gads	 2009. Parādsaistības:	 10000,00	 LVL. 
Kapitāla daļas:	SIA	“	Izdevniecība	Avots”,	skaits	-	30,	summa -	
3000,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 2000,00	 LVL.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: SEB	banka,	summa	-	1000,00	
LVL;	Hipotēku	un	zemes	banka,	summa	-	1500,00	LVL.

Jānis Mickēvičs
Dzimis:	 1963;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Tautas	
kustība	 “Solidaritāte”,	 valdes	 loceklis;	 Biedrība	 “Motorprieks”,	
direktors. Izglītība:	RIP	(1980),	vidējā	tehniskā. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	teicami.	Īpašumi:	dzīvojamā	māja	
un	 kalte,	 Limbažu	 raj.	 ,	 Skulte,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	Toyota	landcruiser,	izlaides	gads	2005.,	reģistrācijas	
gads	2005. Parādsaistības:	180000,00	EUR.

Inese Oša
Dzimusi:	 1938;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīrusies. Dzīvesvieta:	 Jelgava.	 Darbavietas:	
Jelgavas	 Amatu	 vidusskola,	 pedagogs. Izglītība:	 Latvijas	
Valsts	 universitātes	 Ekonomikas	 fakultāte	 (1965),	 ekonomists. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
apbūves	 gabals	 ar	 jaunbūvi,	 Jelgavas	 novads,	 Jaunsvirlaukas	
pagasts,	(īpašumā). Bezskaidrās naudas uzkrājumi: SEB	Banka,	
summa	 -	 1000,00	 LVL.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
akcijas,	skaits	-	30,	summa	-	0,00	LVL,	Ventspils	nafta;	akcijas,	
skaits	-	1000,	summa	-	0,00	LVL,	uzņēmumā	Kuģu	būve.

Juris Petrovs
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Jēkabpils.	 Darbavietas:	
Jēkabpils	 pilsētas	 pašvaldība,	 nodarbinātības	 organizators. 
Izglītība:	 Biznesa	 augstskola	 ‘’Turība”	 (2008),	 pirmā	 līmeņa	
profesionālā	 augstākā	 izglītība,	 jurista	 palīgs. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	
Jēkabpils,	 (īpašumā). Parādsaistības:	 15000,00	 LVL. Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	1000,00	LVL.

Valfrīds Puķe
Dzimis:	 1929;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Motociklistu	klubs	/kafejnīca	Vēju	Brāļu	Ordenis,	organizators;	
Masonu	 motociklistu	 klubs,	 Latvijas	 nodaļas	 prezidents. 
Izglītība:	Kultūras	tehnikums	(1950),	masu	pasākumu	režisors;	
Metālistu	8.arodskola	Rīgā	(1947). Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.

Evisa Stankus
Dzimusi:	 1983;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Ozolnieku	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “Ecegen”,	 jurists. Izglītība:	 Latvijas	
Universitāte	 (2006),	 juriste. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	zeme,	Ozolnieki,	(īpašumā).

Anita Stankus
Dzimusi:	 1951;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Jelgava.	 Darbavietas:	 SIA	
“Stankus	 doktorāts”,	 valdes	 priekšsēdētāja	 un	 ārste-ķirurģe;	
SIA	“Strelēcija”,	valdes	locekle;	Politiskā	partija	“Ražots	Latvijā”,	
Revīzijas	komisijas	locekle. Izglītība:	Rīgas Medicīnas	institūts	
(1976),	 internatūru	 ķirurģijas	 specialitātē;	 Rīgas	 Medicīnas	
institūts	 (1975),	 ārstniecības	 specialitātē. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 angārs	 900m2	 un	
3	 ha	 lauksaimniecībā	 izmantojamās	 zemes,	 Dobeles	 novads,	
Bikstu	 pagasts,	 “Strelēcijas”,	 (īpašumā);	 lauksaimniecībā	
izmantojama	 zeme,	 Tukuma	 raj.,	 Jaunpils	 pagasts,	 “Glūdaiņi”,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 a/m	 Ford	 Puma,	 izlaides	 gads	
1999.,	 reģistrācijas	 gads	 2000. Kapitāla daļas:	 SIA	 “Stankus	
Doktorāts”,	skaits	-	100,	summa	-	2000,00	LVL;	SIA	“Strelēcija”,	
skaits	-	10,7,	summa	-	1118,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
2000,00	LVL.

Dainis Upelnieks
Dzimis:	 1982;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Iecavas	 novads.	 Darbavietas:	
SIA	 “Piebalgas”,	 tehniskais	 vadītājs. Izglītība:	 Latvijas	
Lauksaimniecības	universitāte	(2005),	kokapstrādes	specialitāte. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
māja,	Iecavas	novads,	(īpašumā). Parādsaistības:	40000,00	EUR.

Dite Venskus
Dzimusi:	 1948;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Jelgava.	 Darbavietas:	
SIA”Latvijas	 viroterapijas	 centrs”,	 konsultants;	 SIA	 “Latima”,	
kvalitātes	 kontroles	 vadītāja;	 S/o	 “Ainas	 Mucenieces	 biedrība	
vēža	 imūnterapijas	 izstrādei”,	 vadītāja. Izglītība:	 Daugavpils	
Pedagoģiskais	 institūts	 (1994),	 biologs. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 teicama.	 Īpašumi:	 kopīpašums	 ar	
vīru,	dzīvojamā	māja,	zeme,	Jelgavā,	(īpašumā). Parādsaistības:	
18500,00	 EUR. Kapitāla daļas:	 SIA	 “Latvijas	 Viroterapijas	
centrs”,	skaits	-	575,	summa	-	575,00	LVL;	SIA	“Latima”,	skaits	-	
860,	summa	-	860,00	LVL.

Guntra Vīksna
Dzimusi:	 1970;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“RUBEŅI	67”,	valdes	 locekle;	SIA	“AJ	TRANS”,	valdes	 locekle. 
Izglītība:	Baltijas	Krievu	institūts	(2004),	augstākā	izglītība,	5.	
profesionālais	 kvalifikācijas	 līmenis,	 jurists. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā. Parādsaistības:	697000,00	
LVL. Kapitāla daļas:	 SIA	 “Rubeņi	 67”,	 skaits	 -	 35,	 summa	 -	
700,00	LVL;	SIA “AJ	Trans”,	skaits	-	2000,	summa	-	2000,00	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

57

Mēs	uzvarēsim	šajās	vēlēšanās,	lai	cilvēkus	atbrīvotu	no	
lielās	 nabadzības,	 bet	 valsti	 no	 bankrota	 un	 pazemojuma,	
lūdzot	palīdzību	starptautiskajiem	kreditoriem.

Mēs	 uzvarēsim	 šajās	 vēlēšanās,	 lai	 izvestu	 valsti	 no	
krīzes.	 Mežonīgā	 kapitālisma	 vietā	 mēs	 radīsim	 sociāli	
atbildīgu	ekonomiku.

Mēs	uzvarēsim	šajās	vēlēšanās,	lai	izveidotu	profesionālu	
Ministru	 kabinetu.	 Ministru	 partijas	 piederība	 nebūs	
svarīga.	 Ministri	 būs	 godīgi	 cilvēki,	 kas	 lēmumus	 pieņems	
kompetenti	un	ātri.

Par	 šādas,	 tautas	 uzticību	 baudošas	 valdības	 pamatu	
kļūs	Saeimas	koalīcija,	kas	neļaus	izvērst	starppartiju	ķildas,	
neļaus	politiķiem	izmantot	dienesta	stāvokli,	lai	vairotu	savu	
labklājību,	bet	nodrošinās	ilgtspējīgu	Latvijas	attīstību.

Mums,	Saskaņas	centra	politiķiem,	augstākās	vērtības	ir	
cilvēka	veselība,	ģimene,	darbs,	tautu	saskaņa,	valsts	politiskā	
neatkarība	un	ekonomiskā	attīstība.

Mēs	 nekad	 neļausim	 samazināt	 veco	 ļaužu	 pensijas.	
Pensionāri	ir	visu	mūsu	sākums	un	visu	mūsu	nākotne.	Kā	
mēs	 izturēsimies	 pret	 saviem	 vecākiem,	 tā	 mūsu	 mazbērni	
izturēsies	pret	mūsu	bērniem.

Emigrācija	un	zems	dzimstības	līmenis	mūsu	valstij	rada	
tautas	 izzušanas	 draudus.	 Nav	 attaisnojama	 valsts	 politika,	
ja	 Latvijas	 iedzīvotāji	 atsakās	 radīt	 bērnus	 un	 aizbrauc	 no	
valsts.	 Mēs	 īstenosim	 ilglaicīgu	 demogrāfisko	 programmu,	
kas	 veicinās	 jaunu	 ģimeņu	 veidošanu,	 bērnu	 radīšanu	
un	 audzināšanu,	 kas	 pārtrauks	 iedzīvotāju	 aizplūšanu	
no	 laukiem	 uz	 pilsētām	 un	 stimulēs	 Latvijas	 iedzīvotājus	
atgriezties	 dzimtenē.	 Latvija	 pastāvēs,	 ja	 katrā	 ģimenē	 būs	
vismaz	divi	bērni.

Valsts	 radīs	 darbavietas,	 dos	 iespēju	 uzņēmīgiem	
cilvēkiem	 uzņemties	 ekonomisko	 atbildību	 par	 valsts	
attīstību.	Tikai	pārliecība	par	to,	ka	par	cienījamu	darbu	tiks	
saņemti	pelnīti	ienākumi,	ļaus	darba	cilvēkiem	atliekt	plecus	
un	iztaisnot	muguru.

Mēs	 atbrīvosim	 uzņēmējus	 no	 pārmērīgā	 nodokļu	
sloga	 par	 darbaspēku	 un	 pievienoto	 vērtību.	 Mēs	 veiksim	
zemesgabalu	 pārvērtēšanu	 saskaņā	 ar	 to	 izmantošanu	 un	
īstenosim	 saprātīgu	 zemes	 nodokļu	 politiku.	 Tas	 radīs	
motivāciju	 racionāli	 izmantot	 zemi,	 mazinās	 spekulācijas	
ar	 to,	 novērsīs	 jauna	 cenu	 burbuļa	 veidošanos	 nekustamā	

īpašuma	tirgū.	Ēkas	tiks	apliktas	ar	minimāliem	nodokļiem,	
bet	 nelielas	 dzīvojamās	 telpas	 platības	 no	 nodokļiem	 tiks	
atbrīvotas.	 Mēs	 ieviesīsim	 taisnīgu	 progresīvo	 nodokli:	 jo	
lielāki	ienākumi	–	jo	lielāks	nodoklis.

Jāatsakās	no	nesaprātīgās	cerības,	ka	Latvija	kļūs	bagāta	
tikai	 no	 finanšu	 tranzīta	 plūsmām	 un	 dzīvos	 uz	 importa	
rēķina.	Valsts	ekonomiskā	uzplaukuma	pamats	būs	ražošana,	
kas	 izmanto	 mūsdienu	 tehnoloģijas,	 kurām	 nav	 vajadzīgs	
liels	enerģijas	patēriņš,	un	attīstīta	pakalpojumu	sistēma.

Mēs	 nodrošināsim	 prioritāru	 atbalstu	 Latvijas	
medicīnai,	izglītībai	un	zinātnei.

Divdesmit	gadu	laikā	Latvija	ir	nodrošinājusi	valstisko	
neatkarību.	Taču	maz	 ir	 izdarīts,	 lai	noteiktu	un	aizsargātu	
mūsu	 ekonomiskās	 intereses.	 Nav	 pilnībā	 izprasts	 mūsu	
unikālais	 ģeogrāfiskais	 stāvoklis	 un	 vēsturiskās	 saiknes	
ar	 kaimiņiem,	 īpaši	 nozīmīgās	 attiecības	 ar	 Krieviju.	
Tirdzniecību	ar	Krieviju	mēs	padarīsim	par	Latvijas	 jaunās	
ekonomikas	 stabilas	 izaugsmes	 pamatu.	 Īpašu	 uzmanību	
pievērsīsim	 ekonomiskajām	 attiecībām	 ar	 Krievijas	
pierobežas	apgabaliem.

Mūsu	 iekšpolitika	 būs	 tautu	 uzticēšanās	 politika.	 Tās	
pamatā	 ir	 mūsu	 cieņa	 pret	 visām	 etniskajām	 grupām,	 to	
vērtībām	un	vēsturisko	pieredzi.

Tas	 nozīmē:	 visu	 Latvijas	 iedzīvotāju	 atbildību	 par	
latviešu	 valodas	 saglabāšanu,	 tās	 prasmi	 un	 lietošanu;	
pateicību	iepriekšējām	paaudzēm	par	milzīgajiem	upuriem,	
kurus	tās	nesušas	pasaules	karos,	lai	Eiropā	valdītu	brīvība,	
demokrātija	 un	 cilvēka	 tiesības;	 līdzcietību	 dažādu	 režīmu	
upuriem,	 kuros	 tika	 izdzēsti	 tūkstošiem	 dzīvību,	 salauztas	
cilvēku	 dzīves	 un	 sašķelta	 sabiedrība.	 Tas	 nozīmē	 atzīt,	 ka	
visi	Latvijas	iedzīvotāji,	kas	šeit	ir	dzimuši	vai	apmetušies	uz	
dzīvi	padomju	laikā,	ir	piederīgi	Latvijai	un	ir	mūsu	vērtība.

Gandrīz	katras	vēlēšanas	tiek	sauktas	par	„izšķirošām”.	
Taču	10.	Saeimas	vēlēšanas	tiešām	ir	izšķirošas	un	vēsturiskas.	
Tautas	 izvēle	 ir	 par	 to,	 vai	 pie	 varas	 paliks	 labējās	 partijas,	
kuras	Latviju	novedušas	līdz	nabadzībai	un	pazemojumam,	
vai	arī	mēs	kopīgi	atjaunosim	mūsu	valsti.

Mēs	 atgriezīsim	 Latvijas	 iedzīvotāju	 uzticēšanos	 savai	
valstij!

Mēs	nodrošināsim	cilvēka	cienīgu	dzīvi	ikvienam!

4. Politisko partiju apvienība “Saskaņas Centrs”



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

58

Ingars Burlaks
Dzimis:	 1985;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Latvijas	
Universitāte,	 rezidentūra,	 ģimenes	 medicīnas	 specialitātē;	
Latvijas	 Sociālistiskā	 partija,	 politiskās	 padomes	 sekretārs. 
Izglītība:	 Rīgas	 Stradiņa	 universitāte	 (2009),	 ārsta	 grāds. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda. 
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 Parex	 banka,	 summa	 -	
8500,00	EUR.

Boriss Cilevičs
Dzimis:	1956;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	LR	Saeima,	
LR	9.	Saeimas	deputāts. Izglītība:	Latvijas	Universitātē	(1993),	
fizikas	 maģistra	 grāds;	 Ar	 Darba	 Sarkanā	 Karoga	 ordeni	
apbalvotā	 Pētera	 Stučkas	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1978),	
fizikas	 specialitāte. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 labi.	Īpašumi:	birojs,	Rīga,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Hyndai	 Sonata,	
izlaides	 gads	 2007.,	 reģistrācijas	 gads	 2007. Parādsaistības:	
6400,00	EUR. Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	SEB	banka,	
summa	-	1200,00	LVL;	AS	SEB	banka,	summa	-	6800,00	EUR.	
Kandidātam piederošie vērtspapīri:	Ieguldījumu	fondi,	skaits	-	
1000,	summa	-	3500,00	EUR,	AS	SEB	banka.

Irina Cvetkova
Dzimusi:	 1973;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	
Darbavietas:	pašnodarbināta	persona,	maksātnespējas	procesu	
administratore. Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1995),	 tiesību	
zinātņu	 specialitāte,	 jurista	 kvalifikācija. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 labi. Nekustamie īpašumi, kurus 
kandidāts iznomā vai nomā:	 komercplatība,	 Rīga,	 (nomā).	
Parādsaistības:	 101000,00	 EUR. Kapitāla daļas:	 SIA	 “Buļļu	
35”,	skaits	-	50,	summa	-	1000,00	LVL.

Mihails Černousovs
Dzimis:	 1955;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 ukrainis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
SIA	 “Baltic	 Security”,	 valdes	 loceklis;	 Baltijas	 Starptautiskā	
akadēmija,	asociētais	profesors;	Biedrība	SBS	“Society	for	Baltic	
security”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Biedrība	 LDDDF	 “Latvijas	
detektīvu	 un	 drošības	 dienestu	 federācija”,	 valdes	 loceklis;	
Biedrība	 “Kaimiņu	 drošība”,	 valdes	 loceklis. Izglītība:	 Latvijas	
Universitāte	 (1994),	 tiesību	 doktora	 zinātniskais	 grāds;	 PSRS	
IM	 akadēmija,	 Maskava	 (1990),	 tiesību	 zinātņu	 kandidāta	
disertācija	 -	 aizstāvēta;	 PSRS	 Omskas	 augstākā	 milicijas	 skola	
(1978),	 tiesvedības	 specialitāte;	 Rīgas	 22	 .	 vidusskola	 (1973),	
vispārējā	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	 māja	 un	 zeme,	 Carnikavas	 novads,	
(īpašumā). Kapitāla daļas:	 SIA	 “Baltic	 security”,	 skaits	 -	 360,	
summa	-	9000,00	LVL.

Sergejs Dolgopolovs
Dzimis:	 1941;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Biedrība	
“Cita	 politika”,	 valdes	 loceklis;	 Rīgas	 dome,	 deputāts;	 Rīgas	
domes	 Pilsētas	 attīstības	 komiteja,	 priekšsēdētājs;	 Politisko	
partiju	 apvienība	 “Saskaņas	 Centrs”,	 valdes	 loceklis;	

Sociāldemokrātiskā	 partija	 “Saskaņa”,	 priekšsēdētāja	 vietnieks. 
Izglītība:	 Ar	 Darba	 Sarkanā	 Karoga	 ordeni	 apbalvotais	 Rīgas	
Politehniskais	 institūts	 (1969),	 Ķīmijas	 fakultāte,	 aspirantūra,	
ķīmijas	 tehnoloģijas	 procesi	 un	 aparāti;	 Ar	 Darba	 Sarkanā	
Karoga	ordeni	apbalvotais	Rīgas	Politehniskais	institūts	(1963),	
Ķīmijas	 fakultāte,	 inženieris	 -	 tehnologs;	 Rīgas	 23.	 vidusskola	
(1958),	vispārējā	vidējā	 izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 labi. Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Toyota	
Rav4,	 izlaides	gads	2008.,	 reģistrācijas	gads	2008.	Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	
Rīga,	 (nomā). Aizdevumi:	 68054,33	 LVL. Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 4900,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
AS	 SEB	 banka,	 summa	 -	 12993,97	 EUR;	 AS	 Parex	 banka,	
summa	 -	 94130,98  EUR;	 AS	 Parex	 banka,	 summa	 -	 4378,45	
USD;	AS	SEB	banka,	summa	-	7024,76	LVL;	AS	Parex	banka,	
summa	 -	 61711,72  LVL.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
Mērķobligācija,	 skaits  -	 1,	 summa	 -	 8500,00	 RUB,	 PSRS	
Krājbanka;	privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	64,9.

Valerijs Džuranovičs
Dzimis:	1956;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	bezdarbnieks. 
Izglītība:	 Rīgas	 48.	 vidusskola	 (1976),	 vispārējā	 vidējā	 izglītība. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Renault	
Kangoo,	izlaides	gads	1998.,	reģistrācijas	gads	2006.;	automašīna	
Hyundai	Sonata,	izlaides	gads	2005.,	reģistrācijas	gads	2005.

Aleksandrs Gafts
Dzimis:	1981;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Rīgas	
dome,	 Revīzijas	 komisijas	 loceklis;	 LR	 Saeima,	 LR	 9.	 Saeimas	
deputāta	 palīgs. Izglītība:	 Rīgas	 Starptautiskā	 ekonomikas	 un	
biznesa	 administrācijas	 augstskola	 (2008),	 uzņēmējdarbības	
vadītāja	 kvalifikācija. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	labi.

Aleksejs Holostovs
Dzimis:	1979;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 LR	
Saeima,	 LR	 9.	 Saeimas	 deputāts;	 Biedrība	 “Patrioti.lv”,	 valdes	
priekšsēdētājs. Izglītība:	Transporta	un	sakaru	institūts	(2001),	
sociālo	 zinātņu	 maģistra	 grāds	 vadībzinātnē;	 Rīgas	 Aviācijas	
universitāte	 (1999),	 ekonomikas	 zinātņu	 bakalaura	 grāds. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	
dzīvoklis,	 Daugavpils	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Babītes	
novads,	 (īpašumā). Parādsaistības:	 114000,00	 EUR. Kapitāla 
daļas:	SIA	“Proelium”,	skaits	-	106,	summa	-	1060,00	LVL;	SIA	
“Vianets”,	skaits	-	2750,	summa	-	2750,00	LVL.

Anita Jākobsone
Dzimusi:	 1954;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Nodarbinātības	 valsts	 aģentūra,	 direktores	 vietniece	
nodarbinātības	 politikas	 jautājumos;	 LR	 Ministru	 kabineta	
konsultatīvā	 padome	 “Izglītību	 visiem”,	 locekle;	 UNESCO	
Nacionālās	 komisijas	 izglītības	 ekspertu komiteja,	 locekle. 
Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1993),	 habilitācijas	 un	
promocijas	 padome,	 filozofijas	 zinātņu	 doktore;	 Maskavas	
Jaunatnes	 institūts	 (1989),	 aspirantūra,	 filozofijas	 zinātņu	

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1. Jānis Urbanovičs
2. Sergejs Dolgopolovs
3. Andrejs Klementjevs
4. Artūrs Rubiks
5. Boriss Cilevičs
6. Egils Rutkovskis
7. Sergejs Mirskis
8. Anita Jākobsone
9. Nikolajs Kabanovs
10. Ingars Burlaks
11. Guntars Jirgensons

12. Armands Strazds
13. Mihails Zemļinskis
14. Aleksejs Holostovs
15. Sergejs Potapkins
16. Igors Pimenovs
17. Oļegs Sisoļatins
18. Igors Zujevs
19. Mihails Černousovs
20. Ludmila Lūse
21. Ņikita Ņikiforovs
22. Irina Cvetkova

23. Valerijs Džuranovičs
24. Jāzeps Kozurs
25. Mitrofans Slobodjans
26. Tatjana Sergejeva-Zusko
27. Irina Morusa
28. Viktors Paškovs
29. Aleksandrs Gafts
30. Igors Meļņikovs
31. Irina Verdana
32. Aleksandrs Vasiļjevs



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

59

kandidāte;	 Ar	 Darba	 Sarkanā	 Karoga	 ordeni	 apbalvotā	 Pētera	
Stučkas Latvijas	Valsts	universitāte	(1977),	Vēstures	un	filozofijas	
fakultāte,	 marksistiski	 -	 ļeņiniskās	 filozofijas	 pasniedzēja,	
sociologs;	Skrīveru	A.	Upīša	vidusskola	(1972),	vispārējā	vidējā	
izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	
valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 zeme,	 Ikšķiles	
novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 VW	 Jetta,	
izlaides	gads	2000.,	reģistrācijas	gads	2007. Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	Swedbank,	summa	-	1400,00	LVL;	AS	Swedbank,	
summa	-	13000,00	EUR.

Guntars Jirgensons
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	 28.	
vidusskola,	 direktors;	 Rīgas	 Pilsētas	 skolu	 direktoru	 padome,	
padomes	loceklis;	Latvijas	izglītības	vadītāju	arodbiedrība,	valdes	
loceklis;	Biedrība	“Viestura	prospekts	97”,	valdes	priekšsēdētājs; 
Sociāldemokrātiskā	partija	“Saskaņa”,	ģenerālsekretārs. Izglītība:	
Latvijas	 Universitāte	 (2003),	 izglītības	 zinātņu	 maģistrs;	
Ar	 Darba	 Sarkanā	 Karoga	 ordeni	 apbalvotā	 Latvijas	 Valsts	
universitāte	 (1985),	 matemātikas	 specialitāte. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	
Rīga,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 dārza	 māja,	 Saulkrasti,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	automašīna	-	Dodge	Grand	Caravan,	izlaides	
gads	1997.,	reģistrācijas	gads	2006.

Nikolajs Kabanovs
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	LR	Saeima,	
LR	 9.	 Saeimas	 deputāts;	 Biedrība	 “Demokrātisko	 vērtību	 un	
integrācijas	neatkarīgā	asociācija”,	valdes	loceklis;	SIA	“Fenster”,	
publicists. Izglītība:	Rīgas	43.	vidusskola	(1987),	vispārējā	vidējā	
izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 brīvi. 
Transportlīdzekļi:	automašīna	Volvo	V70,	 izlaides	gads	1999.,	
reģistrācijas	gads	2008.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	dzīvoklis,	Rīga,	(nomā).

Andrejs Klementjevs
Dzimis:	 1973;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	LR	Saeima,	
LR	 9.	 Saeimas	 deputāts;	 LR	 Saeima,	 LR	 9.	 Saeimas	 sekretāra	
biedrs. Izglītība:	Rīgas	Aviācijas	universitāte	(1998),	ekonomikas	
zinātņu	bakalaura	grāds. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	brīvi.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	zeme,	Rīga,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Volvo	 S60,	 izlaides	
gads	 2001.,	 reģistrācijas	 gads	 2007. Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	 Swedbank,	 summa	 -	 7400,00	 EUR;	 AS	 SEB	
banka,	summa	-	2000,00	EUR.

Jāzeps Kozurs
Dzimis:	 1941;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
domes	Mājokļu	un	vides	departaments,	Saimnieciskās	nodaļas	
vadītājs;	 Laivu	 un	 garāžu	 īpašnieku	 kooperatīvā	 sabiedrība	
“Nāra”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Sociāldemokrātiskā	 partija	
“Saskaņa”,	 Revīzijas	 komisijas	 loceklis. Izglītība:	 Ļeņingradas	
S.M.	 Kirova	 augstākā	 vispārējā	 karaspēku	 komandieru	 skola	
(1967),	vispārējā	karaspēka	komandieris	ar	vispārēju	augstāko	
izglītības	 kvalifikāciju;	 Rēzeknes	 mūzikas	 vidusskola	 (1962),	
pūšamo	 instrumentu	 (klarnete)	 specialitāte.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 teicami.	 Īpašumi:	 garāža,	 Rīga,	
(īpašumā);	 zeme,	 Limbažu	 novads,	 (īpašumā);	 garāža,	 Rīga,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Mercedes	Benz	180,	
izlaides	gads	1997.,	reģistrācijas	gads	2001. Aizdevumi:	9000,00	
EUR. Skaidrās naudas uzkrājumi:	 4701,82	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	 SMP	 Bank,	 summa	 -	 724,00	 LVL;	 AS	
Latvijas	Krājbanka,	summa	-	715,00	LVL.

Ludmila Lūse
Dzimusi:	 1956;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Rīgas	 domes	 Revīzijas	 komisija,	 priekšsēdētāja	 vietniece;	 LAS	
“Ogres	 Komercbanka”,	 Trasta	 nodaļas	 vadītāja. Izglītība:	 Ar	
Darba	 Sarkanā	 Karoga	 apbalvotais	 Baltkrievijas	 Politehniskais	
institūts	(1979),	upju	iekārtu	un	HES	hidrotehniskās	celtniecības	

specialitāte,	 inženieris	 -	 hidrotehniķis. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 teicami.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Mazda	3	SDN,	izlaides	
gads	2006.,	reģistrācijas	gads	2006. Parādsaistības:	22385,45	LVL.

Igors Meļņikovs
Dzimis:	1969;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
SIA	 “Karavīrs”,	 valdes	 priekšsēdētājs. Izglītība:	 Jūrmalas	 2.	
vidusskola	 (1986),	 vispārējā	 vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	 māja	 un	
zeme,	 Rīga,	 (īpašumā);	 māja	 un	 zeme,	 Jūrmala,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Mercede	 Benz	 GL550,	 izlaides	
gads	2008.,	reģistrācijas	gads	2008. Skaidrās naudas uzkrājumi:	
4000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 Swedbank,	
summa	-	43000,00	EUR;	AS	Swedbank,	summa	-	1000,00	LVL.

Sergejs Mirskis
Dzimis:	 1952;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 vācietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Ādažu	 novads.	 Darbavietas:	
LR	Saeima,	LR	9.	Saeimas	deputāts;	Biedrība	“Krievijas	tautiešu	
savienība	 Latvijā”,	 prezidija	 loceklis. Izglītība:	 Rīgas	 53.	
vidusskola	 (1969),	 vispārējā	 vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 teicami. Transportlīdzekļi:	
automašīna	Hyndai	Terracan,	 izlaides	gads	2006.,	 reģistrācijas	
gads	 2006.;	 automašīna	 Chevrolet	 Aveo,	 izlaides	 gads	 2005.,	
reģistrācijas	gads	2005.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (nomā).	 Parādsaistības:	
14920,79	EUR.

Irina Morusa
Dzimusi:	1983;	dzimums:	 sieviete;	 tautība:	krieviete;	ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
Igauņu	 vidusskola,	 direktora	 vietniece	 informātikas	 jomā;	
Rīgas	 Igauņu	vidusskola,	 informātikas	 skolotāja;	Rīgas	 Igauņu	
vidusskola,	 matemātikas	 skolotāja;	 Rīgas	 72.	 vidusskola,	
matemātikas	 skolotāja. Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2009),	
profesionālais	 maģistra	 grāds	 izglītības	 vadībā;	 Latvijas	
Universitāte	 (2006),	 vidusskolas	 matemātikas	 skolotāja	
kvalifikācija;	 Rīgas	 96.	 vidusskola	 (2001),	 vispārējā	 vidējā	
izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicami.	
Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).

Ņikita Ņikiforovs
Dzimis:	1983;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
SIA	 “Baltijas	 Starptautiskā	 Akadēmija”,	 projektu	 vadītājs;	 SIA	
“Baltijas	 Psiholoģijas	 un	 Menedžmenta	 augstskola”,	 valdes	
loceklis. Izglītība:	 Baltijas	 Starptautiskā	 akadēmija	 (2007),	
maģistra	 grāds	 civiltiesībās;	 Baltijas	 Krievu	 institūts	 (2005),	
jurists;	 Rīgas	 Centra	 humanitārā ģimnāzija	 (2001),	 vispārējā	
vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
brīvi. Transportlīdzekļi:	kvadracikls	Bomabardie,	izlaides	gads	
2007.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	 kuteris	 Monterey,	 izlaides	 gads	
2006.,	reģistrācijas	gads	2006.;	automašīna	BMW,	izlaides	gads	
2007.,	 reģistrācijas	 gads	 2007. Kapitāla daļas:	 SIA	 “Baltijas	
Psiholoģijas	un	Menedžmenta	Augstskola”,	skaits	-	24,	summa -	
480,00	LVL;	SIA	“BKU	Forums”,	skaits	-	103,	summa	-	5150,00	
LVL. Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 Latvijas	 Krājbanka,	
summa	-	93200,00	EUR;	AS	Swedbank,	summa	-	1387,00	LVL.

Viktors Paškovs
Dzimis:	 1956;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	 “Rīga	
un	 Ko”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Biedrība	 “Gods,	 taisnīgums,	
likumība”,	 valdes	 priekšsēdētāja	 vietnieks,	 izpilddirektors;	
Biedrība	 “Daudzdzīvokļu	 namu	 apsaimniekotāji”,	 valdes	
priekšsēdētājs. Izglītība:	 Ar	 Darba	 Sarkanā	 Karoga	 ordeni	
apbalvotais	Rīgas	Politehniskais	institūts	(1983),	automātikas	un	
telemehānikas	specialitāte. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 zeme,	 Rīga,	 (īpašumā);	 māja,	 Rīga,	
(īpašumā). Kapitāla daļas:	 AS	 “Latvijas	 Finieris”,	 skaits  -	 30,	
summa	-	30000,00	LVL;	SIA	“Rīga	un	Ko”,	skaits	-	2073,	summa -	
10365,00	LVL. Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	SEB	banka,	
summa	-	502,19 LVL;	AS	SEB	banka,	summa	-	1413,63	EUR.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

60

Igors Pimenovs
Dzimis:	 1953;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 LR	
Saeima,	 LR	 9.	 Saeimas	 deputāts;	 Biedrība	 Latvijas	 krievu	
mācībvalodas	 skolu	 atbalsta	 asociācija	 (LAŠOR),	 valdes	
priekšsēdētājs;	 Sociāldemokrātiskā	 partija	 “Saskaņa”,	 domes	
loceklis. Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2007),	 ekonomists;	 Ar	
Darba	Sarkanā	Karoga	ordeni	apbalvotā	Pētera	Stučkas	Latvijas	
Valsts	 universitāte	 (1975),	 fiziķis. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	
ķieģeļu	 garāža,	 1560/8080	 domājamās	 daļas	 no	 būves,	 Rīga,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Honda	Civic,	izlaides	
gads	2002.,	reģistrācijas	gads	2004. Parādsaistības:	8824,66	LVL.

Sergejs Potapkins
Dzimis:	1977;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Biedrība	
“Dzintara	līga”,	valdes	loceklis;	Biedrība	“Dzintara	sirds”,	valdes	
loceklis;	 Biedrība	 “Rīgas	 Futbola	 Federācija”,	 valdes	 loceklis;	
SIA	 “BLP	 -	 Consulting”,	 direktors. Izglītība:	 Rīgas	 Aviācijas	
universitāte	 (1998),	 ekonomista	 kvalifikācija specialitātē	
finanses	un	banku	darbība;	Rīgas	Aviācijas	universitāte	(1998),	
ekonomikas	 zinātņu	 bakalaura	 grāds. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	labi.	Īpašumi:	māja	un	zeme,	Garkalnes	
novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 BMW	 850,	
izlaides	 gads	 1991.,	 reģistrācijas	 gads	 2010.;	 automašīna	 VW	
Touareg,	izlaides	gads	2004.,	reģistrācijas	gads	2007.;	motocikls	
Honda	 VFR	 750,	 izlaides	 gads	 1994.,	 reģistrācijas	 gads	 2009. 
Parādsaistības:	 236242,00	 LVL.	 Aizdevumi:	 13350,00	 LVL. 
Skaidrās naudas uzkrājumi:	 20000,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	 Swedbank,	 summa	 -	 700,00	 LVL;	 AS	
Parex	banka,	summa	-	500,00	LVL.

Artūrs Rubiks
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 LR	
Saeima,	LR	9.	Saeimas	deputāts. Izglītība:	Rīgas	21.	vidusskola	
(1987),	vispārējā	vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 saimnieciskās	 ēkas	 jaunbūve,	
Stopiņu	novads,	 (īpašumā);	 zeme,	Stopiņu	novads,	 (īpašumā);	
dzīvojamās	 mājas	 jaunbūve,	 Stopiņu	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Audi	 A4,	 izlaides	 gads	 1999.,	
reģistrācijas	 gads	 2009.;	 automašīna Volvo	 S80,	 izlaides	
gads	 2000.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.	 Nekustamie īpašumi, 
kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (nomā).	
Parādsaistības:	 30086,36	 EUR. Kapitāla daļas:	 SIA	 “KKG”,	
skaits	 -	 40,	 summa	 -	 400,00	 LVL. Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	konsolidētais	konts,	skaits	-	43,49,	summa	-	1277,39	
EUR,	Nordea	Bank	Finland	PLC,	Latvijas	filiāle.

Egils Rutkovskis
Dzimis:	 1951;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Latvijas	
Grāmatrūpniecības	arodu	savienība,	valdes	priekšsēdētājs;	Rīgas	
Grāmatrūpniecības	 kopējā	 slimokase,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
Harizmātiski	 episkopālās	 baznīcas	 Sv.	 Gara	 draudze,	
diakons;	 Latvijas	 Darba tiesību	 institūts,	 valdes	 loceklis;	
Sociāldemokrātiskā	 partija	 “Saskaņa”,	 priekšsēdētāja	 vietnieks. 
Izglītība:	 Latvijas	 Ēvaņģēliski	 luteriskā	 kristīgā	 akadēmija	
(2001),	sociālās	aprūpes	karitatīvā	darbinieka,	diakona	-	kristīgā	
padomdevēja	 profesionālā	 kvalifikācija. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda. Aizdevumi:	 4000,00	
LVL. Skaidrās naudas uzkrājumi:	5000,00	LVL.

Tatjana Sergejeva-Zusko
Dzimusi:	1985;	dzimums:	sieviete;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Euroaptieka”,	 farmaceite;	 Rīgas	 dome,	 PPA	 “Saskaņas	 Centrs”	
Rīgas	 domes	 deputātu	 frakcijas	 referente;	 Biedrība	 “Dzintara	
sirds”,	valdes	priekšsēdētāja. Izglītība:	Rīgas	Stradiņa	universitāte	
(2008),	 farmaceita	 grāds. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	ļoti	labi. Skaidrās naudas uzkrājumi:	1000,00	LVL.

Oļegs Sisoļatins
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	šķīries. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	SIA	“Alrent”,	
valdes	 loceklis. Izglītība:	 Rīgas	18.	 vakara	 (maiņu)	vidusskola	
(1979),	vispārējā	vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	 zeme,	 Aizkraukles	 novads,	
(īpašumā). Parādsaistības:	 5890,00	 LVL. Kapitāla daļas:	 SIA	
“Alrent”,	skaits	-	20,	summa	-	2000,00	LVL.

Mitrofans Slobodjans
Dzimis:	1985;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 LR	
Saeima,	 LR	 9.	 Saeima	 deputāta	 palīgs;	 Biedrība	 “Jaunieši	
Rīgas	 Domē”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Biedrība	 “Patrioti.lv”,	
valdes	 priekšsēdētāja	 vietnieks;	 Biedrība	 “Apes	 12”,	 valdes	
loceklis;	Biedrība	“Perom”, padomes	loceklis. Izglītība:	Latvijas	
Universitāte	 (2010),	 profesionālais	 maģistra	 grāds	 finanšu	
ekonomikā,	 kvalifikācija	 -	 finanšu	 analītiķis;	 Ekonomikas	 un	
kultūras	 augstskola	 (2008),	 ekonomists;	 Rīgas	 22.	 vidusskola	
(2004),	vispārējā	vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	labi.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).

Armands Strazds
Dzimis:	1970;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Sociāldemokrātiskā	 partija	 “Saskaņa”,	 valdes	 loceklis;	 Rīgas	
Tehniskā	 universitāte,	 pētnieks,	 lektors;	 Vides	 izglītības	
fonds	 “Par	 sakoptu	 Latviju”,	 viceprezidents. Izglītība:	 Lībekas	
Mūzikas	 akadēmija,	 VFR	 (1996),	 komponists,	 maģistra	 grāds	
(M.A.). Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	
valoda.	 Īpašumi:	 māja	 un	 zeme,	 Jēkabpils	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	automašīna	Chevrolet	Lumina,	izlaides	gads	
1992.,	reģistrācijas	gads	2005.

Jānis Urbanovičs
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Rēzeknes	novads.	Darbavietas:	
LR	 Saeima,	 LR	 9.	 Saeimas	 deputāts;	 LR	 Saeima,	 LR	 9.	 Saeimas	
Politisko	 partiju	 apvienības	 “Saskaņas	 Centrs”	 frakcijas	
priekšsēdētājs;	 Sociāldemokrātiskā	 partija	 “Saskaņa”,	 valdes	
priekšsēdētājs;	 PPA	 “Saskaņas Centrs”,	 valdes	 loceklis;	 Biedrība	
“Baltijas	Forums”,	prezidents;	SIA	“Dx	-	L”,	valdes	loceklis;	SIA	“Eiro	
Reģions”,	valdes	loceklis;	Draudzības	un	sadarbības	fonds,	padomes	
priekšsēdētājs;	Biedrība	“Vienoti	Latvijai”,	izpildinstitūcijas	biedrs;	
Latvijas	 -	 Kazahstānas	 draudzības	 biedrība,	 valdes	 loceklis;	 BF	
Nodibinājums,	valdes	loceklis.	Izglītība:	Latvijas	Lauksaimniecības	
akadēmija	(1982),	inženieris	-	hidrotehniķis. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Toyota	 Land	 Cruiser,	
izlaides	 gads	 2002.,	 reģistrācijas	 gads	 2003. Kapitāla daļas:	 SIA	
“Tiesisko	 pētījumu	 institūts”,	 skaits	 -	 40,	 summa	 -	 800,00	 LVL;	
SIA	“Eiro	Reģions”,	skaits	-	52,	summa	-	1040,00	LVL;	SIA	“Dx-
L”,	skaits	-	30,	summa	-	600,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
24796,03	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	Parex	banka,	
summa	-	1350,35	LVL;	AS	Parex	banka,	summa	-	5337,89 USD;	
AS  Parex	 banka,	 summa	 -	 15257,31	 USD.	 Kandidātam 
piederošie vērtspapīri:	akcija,	skaits	-	14,	summa	-	14,00	LVL,	
AS	Ventspils	Nafta.

Aleksandrs Vasiļjevs
Dzimis:	 1957;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Stopiņu	novads.	Darbavietas:	
Biedrība	“Baltijas	Forums”,	direktors;	Latvijas	Vieglo	taksometru	
nozares	darba	devēju	organizācija,	izpilddirektors. Izglītība:	Ar	
Darba	Sarkanā	Karoga	ordeni	apbalvotais	Rīgas	Politehniskais	
institūts	 (1980),	automatizācijas	 inženieris	 -	 siltumenerģētiķis. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	
māja	 ar	 zemi,	 Stopiņu	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	 Audi	 A6,	 izlaides	 gads	 2003.,	 reģistrācijas	 gads	
2007.;	automašīna	Opel	Astra,	izlaides	gads	1995.,	reģistrācijas	
gads	2005. Parādsaistības:	7000,00	EUR. Kapitāla daļas:	SIA	
“BBK	 Direkcija”,	 skaits	 -	 26,	 summa	 -	 1040,00	 LVL.	 Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	2500,00	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

61

Irina Verdana
Dzimusi:	1986;	dzimums:	sieviete;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
domes	Satiksmes	un	transporta	lietu	komiteja,	galvenā	referente;	
Rīgas	reģiona	pašvaldību	darbinieku	arodbiedrības	Rīgas	domes	
Centrālās	administrācijas	arodkomiteja,	valdes	locekle. Izglītība:	
Latvijas	 Universitāte	 (2008),	 sociālo	 zinātņu	 bakalaura	 grāds	
tiesību	 zinātnēs. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
brīvi. Skaidrās naudas uzkrājumi:	5000,00	LVL.

Mihails Zemļinskis
Dzimis:	1969;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 LR	
Saeima,	LR	9.	Saeimas	deputāts;	Latvijas	futbola	federācija,	U21	
Latvijas	izlases	galvenais	treneris. Izglītība:	Latvijas	Valsts	fiziskās	
kultūras	institūts	(1991),	fiziskās	kultūras	pasniedzējs;	Rīgas	76.	
vidusskola	 (1986),	 vispārējā	 vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 vidēji.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(īpašumā);	 dzīvoklis,	 Jelgava,	 (īpašumā);	 zeme,	 Babītes	 novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 BMW,	 izlaides	 gads	
2002.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.	 Nekustamie īpašumi, kurus 
kandidāts iznomā vai nomā:	zeme,	Jūrmala,	(nomā);	dzīvoklis,	
Rīga,	 (nomā).	 Parādsaistības:	 204357,71	 LVL.	 Aizdevumi:	
259226,06	LVL. Skaidrās naudas uzkrājumi:	28878,04	LVL.

Igors Zujevs
Dzimis:	1963;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
dome,	 deputāts;	 Biedrība	 “Labā	 Cerība”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
AS	“Rīgas	siltums”,	padomes	loceklis;	RP	SIA	“Rīgas	satiksme”,	
konsultants;	 Dārzkopības	 kooperatīva	 sabiedrība	 “Vasara”,	
valdes	 loceklis; Latvijas	 Sociālistiskā	 partija,	 valdes	 loceklis. 
Izglītība:	Rīgas	jūrskola	(1983),	kuģa	tehniķis. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 dārza	 māja	 un	 zeme,	
Olaines	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	
Honda	 CRV,	 izlaides	 gads	 2005.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.	
Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
dzīvoklis,	 Rīga,	 (iznomā).	 Parādsaistības:	 111208,17	 EUR.	
Aizdevumi:	 90414,75	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “Likstils”,	
skaits  -	 50,	 summa	 -	 1000,00	 LVL;	 SIA	 “Magone”,	 skaits	 -	
312,	 summa  -	 15600,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
93000,00 USD.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	Swedbank,	
summa	-	60,00 USD;	AS	Swedbank,	summa	-	511,20	LVL.

Jānis Ādamsons
Dzimis:	 1956;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Ogres	 novads.	 Darbavietas:	
Rīgas	 dome,	 deputāts;	 SIA	 “Getliņi”,	 valdes	 loceklis;	 Biedrība	
“Gods,	 likumība,	 taisnīgums”,	 valdes	 priekšsēdētājs. Izglītība:	
Kijevas	 augstākā	 politiskā	 jūras	 skola	 (1979),	 augstākā	
politiskā	 -	 jūras	 kara	 flotes	 stūrmanis;	 Bauskas	 1.	 vidusskola	
(1975),	vispārējā	vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā	valoda. Transportlīdzekļi:	automašīna	
Mitsubishi	Eclipse,	izlaides	gads	2001.,	reģistrācijas	gads	2009. 
Skaidrās naudas uzkrājumi:	700,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	DnB	Nord	Banka,	summa	-	1000,00	LVL.

Normunds Aizpurs
Dzimis:	1966;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	latvietis;	ģimenes stāvoklis:	
precējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Gulbenes	novada	Bērnu	
un	jaunatnes	sporta	skola,	direktors. Izglītība:	Informācijas	sistēmu	
menedžmenta	augstskola	(2003),	maģistra	grāds	uzņēmējdarbības	
vadībā;	 Latvijas	 Nacionālā	 aizsardzības	 akadēmija	 (1999),	
pedagoģijas	bakalaura	grāds;	Kirovas	tehniskā	aviācijas	kara	skola	
(1988),	 leitnants,	 vada komandieris,	 kara	 mehāniķis	 -	 tehniķis;	
Mālpils	 sovhoztehnikums	 (1985),	 lauksaimniecības	 un	 civilās	
celtniecības	 specialitāte.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme,	 Gulbenes	 novads,	
(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Gulbenes	novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Volvo	 S80,	 izlaides	
gads	2003.,	 reģistrācijas	gads	2004. Skaidrās naudas uzkrājumi:	
9946,82	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 Parex	 banka,	
summa	-	1500,00	LVL.

Inna Belokurova
Dzimusi:	1966;	dzimums:	sieviete;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Inserviss	Group”,	aizdevumu	administratore. Izglītība:	Ar	Darba	

Sarkanā	Karoga	ordeni	apbalvotā	Pētera	Stučkas	Latvijas	Valsts	
universitāte	 (1988),	 prečzinības	 un	 pārtikas	 preču	 tirdzniecības	
organizācija,	 augstākā	 prečziņa	 kvalifikācija. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 dārza	 māja	 ar	
zemi,	Limbažu	novads,	 (īpašumā);	garāža,	Rīga,	 (īpašumā);	1/2	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Nissan	
Qashqai,	izlaides	gads	2008.,	reģistrācijas	gads	2008.

Zigurds Beņķis
Dzimis:	1943;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
SIA	 “Park	 Hotel	 Maritim”,	 elektriķis;	 Biedrība	 “Īrnieku	 un	
dzīvokļu	īpašnieku	kustība	par	savām	tiesībām”,	priekšsēdētāja	
vietnieks. Izglītība:	 Jūrmalas	 1.	 vidusskola	 (1962),	 vispārējā	
vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Jūrmala,	(īpašumā);	1/2	d.d.	
nekustamā	 īpašuma,	 Jūrmala,	 (īpašumā). Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	DnB	Nord,	summa	-	906,77	LVL.	Kandidātam 
piederošie vērtspapīri:	privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	11,45.

Juris Bistrakovs
Dzimis:	 1979;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Valmiera.	Darbavietas:	SIA	“Balt	
Trust”,	valdes	priekšsēdētājs. Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2004),	
sociālo	 zinātņu	 bakalaura	 grāds	 vadībzinātnē. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme,	
Beverīnas	 novads,	 (valdījumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	
Peugeot	J5,	izlaides	gads	1987.,	reģistrācijas	gads	2009. Kapitāla 
daļas:	SIA	“Balt	Trust”,	skaits	-	20,	summa	-	2000,00	LVL.

Roberts Bogomols
Dzimis:	 1949;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
bezdarbnieks. Izglītība:	 Ar	 Darba	 Sarkanā	 Karoga	 ordeni	

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1. Ivans Klementjevs
2. Juris Silovs
3. Jānis Ādamsons
4. Lauris Valainis
5. Jānis Nīkrencis
6. Roberts Bogomols
7. Aleksandrs Sakovskis
8. Elizabete Krivcova
9. Jānis Garbovskis
10. Astra Ozola

11. Normunds Aizpurs
12. Inita Sokolova
13. Zigurds Beņķis
14. Ivars Gavars
15. Mihails Rogals
16. Ivans Pihtovs
17. Inna Belokurova
18. Jurijs Kovrigins
19. Imants Jurevičius
20. Gints Ritums

21. Juris Bistrakovs
22. Uldis Zommers
23. Jeļena Toca
24. Vadims Savkovs
25. Viktors Jakovļevs
26. Igors Kuzmuks
27. Andrejs Burvis
28. Igors Solovjovs
29. Aleksandrs Kuļikovs
30. Vineta Sprugaine



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

62

apbalvotais	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1980),	 rūpniecība	
un	 civilā	 celtniecība,	 inženieris	 -	 celtnieks;	 Rīgas	 celtniecības	
tehnikums	 (1971),	 rūpniecība	 un	 civilā	 celtniecība,	 tehniķis	 -	
celtnieks. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labi.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 garāža,	 Rīga,	 (īpašumā). 
Aizdevumi:	 29424,70	 LVL. Skaidrās naudas uzkrājumi:	
25500,00	 EUR.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 Norvik	
banka,	 summa	 -	 4084,00	 EUR;	 AS	 SEB	 banka,	 summa	 -	
2500,00	LVL;	AS	Parex	banka,	 summa	-	3614,00	LVL;	AS	GE	
Money	banka,	summa	-	5142,00	LVL.	Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	0,24.

Andrejs Burvis
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Ikšķiles	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “Maxima	 Latvija”,	 drošības	 un	 iekšējās	
kontroles	darbinieks. Izglītība:	Baltijas	Krievu	institūts	(1996),	
ekonomikas	 bakalaurs. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda. Parādsaistības:	6600,00	LVL.

Jānis Garbovskis
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Madonas	 novads.	
Darbavietas:	 Zemnieku	 saimniecība	 “Aizupes”,	 īpašnieks;	
Sporta	 klubs	 “Brāzma”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “Gaļas	 pārstrādes	
kompānija”,	 valdes	 loceklis. Izglītība:	 Rēzeknes	 Augstskola	
(2006),	 profesionālais	 bakalaura	 grāds	 vides	 aizsardzībā;	
Agrorūpnieciskā	 kompleksa	 augstākā	 vadīšanas	 skola	 (1988),	
ekonomika	un	vadība	lauksaimniecības	uzņēmumos;	Ar	Darba	
Sarkanā	 Karoga	 ordeni	 apbalvotā	 Latvijas	 Lauksaimniecības	
akadēmija	 (1986),	 zooinženieris;	 Bērzpils	 vidusskola	 (1980),	
vidējā	vispārējā	 izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 teicami.	 Īpašumi:	 māja,	 Madonas	 novads,	 (īpašumā);	
zemnieku	 saimniecība	 “Aizupes”,	 Madonas	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 kravas	 automašīna	 GAZ	 5201,	 izlaides	 gads	
1989.,	 reģistrācijas	 gads	 1997.;	 kravas	 automašīna	 GAZ	 51	 A,	
izlaides	gads	1973.,	 reģistrācijas	gads	1998.;	kravas	automašīna	
GAZ	 52,	 izlaides	 gads	 1984.,	 reģistrācijas	 gads	 1998.;	 vieglā	
kravas	 Iž	 27151,	 izlaides	 gads	 1979.,	 reģistrācijas	 gads	 1994.;	
automašīna	 Volvo	 240,	 izlaides	 gads	 1984.,	 reģistrācijas	 gads	
1998.;	automašīna	Audi	80,	izlaides	gads	1979.,	reģistrācijas	gads	
1994.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
zeme,	Rugāju	novads,	(nomā).	Parādsaistības:	5000,00	LVL.

Ivars Gavars
Dzimis:	 1972;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“AS	Leģions”,	apsardzes	darbinieks;	Latvijas	Sociālistiskā	partija,	
politiskās	 padomes	 loceklis;	 Biedrība	 “Latvijas	 Strādājošās	 un	
studējošās	 jaunatnes	 apvienība”,	 valdes	 loceklis;	 Arodbiedrība	
“Latvijas Apvienotā	 drošības	 nozaru	 arodbiedrība”,	 valdes	
loceklis. Izglītība:	 Latvijas	 PSR	 Tirdzniecības	 ministrijas	
Republikāniskā	 profesionāli	 tehniskā	 skola	 (1990),	 ceturtās	
kategorijas	 pavārs. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.

Viktors Jakovļevs
Dzimis:	 1963;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Stopiņu	novads.	Darbavietas:	
LR	Saeima,	LR	9.	Saeimas	deputāta	palīgs;	Stopiņu	novada	dome,	
deputāts;	Stopiņu	novada	P/A	“Saimnieks”,	inženieris;	SIA	“Alvit”,	
valdes	loceklis;	SIA	“Pļavnieku	nami”,	būvuzraugs;	SIA	“Torros”,	
būvdarbu	 vadītājs;	 SIA	 “B	 &	 N”,	 būvdarbu	 vadītājs. Izglītība:	
Ar	 Darba	 Sarkanā	 Karoga	 ordeni	 apbalvotais	 A.	 Pelšes	 Rīgas	
Politehniskais	 institūts	 (1987),	 inženieris	 -	 celtnieks;	 Rīgas	 83.	
vidusskola	(1981),	vispārējā	vidējā	izglītība. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 labi.	Īpašumi:	māja	un	zeme,	Stopiņu	
novads,	 (īpašumā). Parādsaistības:	 220000,00	 LVL. Kapitāla 
daļas:	SIA	“Reviks”,	skaits	-	50,	summa	-	1000,00	LVL;	SIA	“Alvit”,	
skaits	-	50,	summa -	1000,00	LVL.

Imants Jurevičius
Dzimis:	 1983;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Amatas	 novads.	
Darbavietas:	 Valsts	 Probācijas	 dienests,	 uzraudzības	 nodaļas	

vecākais	 referents;	 Valsts	 Probācijas	 dienesta	 individuālā	
projekta	 Nr.	 LV0068	 “Par	 dzimumnoziegumiem	 notiesāto	
personu	 uzvedības	 korekcijas	 sistēmas	 attīstīšanu	 Latvijā”	
vadītājs. Izglītība:	Latvijas	Universitāte	 (2008),	 sociālo	zinātņu	
maģistra	 grāds	 politikas	 zinātnē;	 Latvijas	 Universitāte	 (2005),	
sociālo	 zinātņu	 bakalaura	 grāds	 politikas	 zinātnē;	 Rīgas	 28.	
vidusskola	(2001),	vispārējā	vidējā	izglītība. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda. Nekustamie īpašumi, 
kurus kandidāts iznomā vai nomā:	dzīvoklis,	Rīga,	(nomā).

Ivans Klementjevs
Dzimis:	 1960;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	LR	Saeima,	
LR	 9.	 Saeimas	 deputāts;	 Latvijas	 Sporta	 veterānu	 savienība,	
viceprezidents;	 Latvijas	 Olimpiskā	 akadēmija,	 viceprezidents;	
Latvijas	 Sporta	 un	 tūrisma	 arodbiedrība,	 valdes	 loceklis;	
Nodibinājums	 Fonds	 “Seoul-88”,	 valdes	 loceklis;	 Latvijas	
Labdarības	 fonds	 sporta	 atbalstam	 -	 nodibinājums,	 valdes	
loceklis;	 Biedrība	 “Latvijas	 Datoru	 sporta	 federācija”,	 valdes	
loceklis;	 Latvijas	 Olimpiešu	 klubs,	 valdes	 loceklis;	 Biedrība	
“Olimpiskais	 forums”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Latvijas	 Krievu	
kopienu	apvienotais	kongress,	valdes	loceklis.	Izglītība:	Latvijas	
Sporta	 pedagoģijas	 akadēmija	 (1993),	 pedagoģijas	 doktora	
zinātniskais	 grāds;	 Latvijas	 Valsts	 fiziskās	 kultūras	 institūts	
(1985),	 fiziskās	 audzināšanas	 pasniedzējs. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 zeme,	 Krustpils	
novads,	 (īpašumā);	 māja	 ar	 zemi	 1/5	 daļa,	 Krustpils	 novads,	
(īpašumā);	 garāža,	 Rīga,	 (īpašumā);	 māja,	 Rīga,	 (īpašumā);	
zeme,	 Krustpils	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Rīga,	 (īpašumā);	
garāža,	Rīga,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Hyndai	
Santa	Fe,	 izlaides	gads	2007.,	reģistrācijas	gads	2007. Kapitāla 
daļas:	AS	DnB	Nord	Banka,	skaits	-	1,	summa	-	10,00	LVL;	SIA	
“Brāļi	Klementjevi”,	skaits	-	50,	summa	-	1300,00	LVL.

Jurijs Kovrigins
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Jūrmala.	Darbavietas:	SIA	“SP	
Leģions”,	 valdes	 priekšsēdētājs. Izglītība:	 Ar	 Sarkanā	 Karoga	
ordeni	 apbalvotā	 Biruzova	 vārdā	 nosauktā	 Rīgas	 augstākā	
kara	 politiskā	 skola	 (1992),	 automatizēto	 sistēmu	 vadība	 -	
tehnisko	 sistēmu	 inženieris;	 Rīgas	 78.	 vidusskola	 (1987),	
vispārējā	vidējā	izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	sarunvalodas	līmenī.	Īpašumi:	nedzīvojamā	ēka,	Rīga,	
(īpašumā);	 māja	 un	 zeme,	 Jūrmala,	 (īpašumā). Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	nedzīvojamā	ēka,	
Rīga,	(iznomā). Aizdevumi:	52000,00	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	
“SP	 Leģions”,	 skaits	 -	 100,	 summa	 -	 65000,00	 LVL.	 Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	 10000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	Parex	banka,	summa	-	520,00	LVL.

Elizabete Krivcova
Dzimusi:	1978;	dzimums:	sieviete;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
Zvērinātu	 advokātu	 birojs	 “BNT	 Klauberg	 Krauklis”,	 asociētā	
juriste;	Biedrība	“Jaunatne	par	saskaņu”,	valdes	locekle;	Biedrība	
“Alumni	club	der	Deutschland-Stipendiaten	in	Lettland”,	valdes	
locekle. Izglītība:	Ludwig-Maximillians	-	Universtaet	Muenchen	
(2006),	 maģistra	 grāds	 tiesību	 zinātnēs;	 Latvijas	 Universitāte	
(2002),	jurista	kvalifikācija. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 brīvi. Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Opel	 Vectra,	
izlaides	 gads	 1999.,	 reģistrācijas	 gads	 1999. Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 5000,00	 EUR.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
Swedbank,	summa	-	15000,00	EUR.

Aleksandrs Kuļikovs
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Bauplatz”,	 valdes	 loceklis,	 finanšu	 direktors. Izglītība:	 Rīgas	
Tehniskā	universitāte	(1994),	inženiera	automātiķa	kvalifikācija	
tehnisko	 sistēmu	 automātikas	 un	 vadības	 specialitātē;	 Rīgas	
Tehniskā	 universitāte	 (1993),	 inženierzinātņu	 bakalaura	 grāds	
elektrozinātnēs. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
brīvi.	 Īpašumi:	 zeme,	 Mārupes	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Olaines	 novads,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 ēka,	 Olaines	 novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Honda	 Accord,	



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

63

izlaides	 gads	 2007.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	 automašīna	
Mitsubishi	 Pajero	 Sport,	 izlaides	 gads	 2001.,	 reģistrācijas	
gads	2001. Kapitāla daļas:	AS	“Olaines	ķīmiski	 farmaceitiskā	
rūpnīca”,	skaits	-	7523,	summa	-	7523,00	LVL;	SIA	“Bauplatz”,	
skaits	-	9,	summa	-	900,00	LVL;	AS	“Ditton	pievadķēžu	rūpnīca”,	
skaits	 -	 19000,	 summa	 -	 19000,00	 LVL. Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	DnB	Nord	Banka,	summa	-	21000,00	LVL.

Igors Kuzmuks
Dzimis:	 1967;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
dome,	 deputāts;	 Biedrība	 “Prāta	 Spēks”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
AS	 “Ceļu	 pārvalde”,	 padomes	 loceklis. Izglītība:	 Latvijas	
Sporta	 pedagoģijas	 akadēmija	 (1992),	 fiziskās	 audzināšanas	
skolotājs,	 vingrošanas	 treneris. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Audi	 A8,	 izlaides	 gads	 1999.,	
reģistrācijas	 gads	 2007. Aizdevumi:	 10000,00	 EUR. Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	3000,00	LVL.

Jānis Nīkrencis
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Alūksnes	novads.	Darbavietas:	
Alūksnes	 BJSS,	 treneris;	 Alūksnes	 novada	 dome,	 deputāts. 
Izglītība:	V.	Lāča	Liepājas	Valsts	pedagoģiskais	institūts	(1981),	
pamatskolas	 skolotājs. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda. Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Mazda	
323,	izlaides	gads	1996.,	reģistrācijas	gads	2007.

Astra Ozola
Dzimusi:	 1971;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	 SIA	
“Rīgas	 Stradiņa	 Universitātes	 Stomatoloģijas	 institūts”,	 finanšu	
direktore;	SIA	“Astro	finanses”,	valdes	locekle;	SIA	“Eiro	Reģions”,	
grāmatvede. Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2001),	ekonomista	
kvalifikācija	grāmatvedībā;	Latvijas	Universitāte	(1999),	sociālo	
zinātņu	 bakalaura	 grāds	 vadībzinātnē. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	
(īpašumā);	 zeme,	 Rīga,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	
1/2	māja	un	zeme,	Jūrmala,	(īpašumā). Parādsaistības:	88980,00	
EUR. Kapitāla daļas:	SIA	“Astro	finanses”,	skaits	-	20,	summa -	
2000,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 4454,20	 LVL.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	SEB	banka,	summa	-	460,00	
LVL;	AS	Parex	banka,	summa	-	740,00	LVL.

Ivans Pihtovs
Dzimis:	 1979;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Ķekavas	novads.	Darbavietas:	
VSIA	“Paula	Stradiņa	Klīniskā	universitātes	slimnīca”,	Projektu	
vadības	 nodaļas	 sabiedrisko	 attiecību	 speciālists;	 SIA	 “Baložu	
komunālā	saimniecība”,	izpilddirektors;	Ķekavas	novada	dome,	
deputāts;	 Biedrība “Daugava	 -	 veļikaja”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
Apsaimniekošanas	biedrība	“Smilšu	6”,	valdes	loceklis. Izglītība:	
Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	 (2000),	 inženierzinātņu	 bakalaura	
grāds	 mašīnzinātnē. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Ķekavas	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Mazda	 6,	 izlaides	 gads	 2003.,	
reģistrācijas	gads	2009.

Gints Ritums
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Olaines	novads.	Darbavietas:	
Olaines	 novada	 pašvaldība,	 deputāts;	 Olaines	 novada	
pašvaldība,	iekšējās	kontroles	administrators. Izglītība:	Latvijas	
Sporta	pedagoģijas	akadēmija	(2003),	izglītības	un	sporta	darba	
speciālists	 -	hokeja	 treneris;	Ar	Darba	Sarkanā	Karoga	ordeni	
apbalvotais	Rīgas	industriālais	politehnikums	(1980),	štanču	un	
presformu	ražošana,	tehniķis	-	tehnologs.	Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 5	 garāžas,	
Olaines	 novads,	 (valdījumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna 
Mitsubishi	 Outlander,	 izlaides	 gads	 2008.,	 reģistrācijas	 gads	
2008. Skaidrās naudas uzkrājumi:	2000,00	LVL.

Mihails Rogals
Dzimis:	1939;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Salaspils	novads.	Darbavietas:	
Salaspils	novada	dome,	deputāts. Izglītība:	B.I.	Vedenejeva	v.n.	
Vissavienības	 hidrotehniskais	 zinātniski	 pētnieciskais	 institūts	
(1975),	 aspirantūra	 -	 hidrotehniskā	 celtniecība;	 Baltkrievijas	
Politehniskais	 institūts	 (1962),	 hidrotehnisko	 būvju	 un	
hidroelektrostaciju	celtniecība;	Baltkrievijas	vidusskola	(1957),	
vispārējā	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	teicami.	Īpašumi:	garāža,	Salaspils	novads,	(īpašumā);	
zeme,	 māja,	 saimniecības	 ēkas,	 Salaspils	 novads,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	 Salaspils	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	 Audi	 -	 80,	 izlaides	 gads	 1994.,	 reģistrācijas	 gads	
2005.;	 automašīna	 Gaz	 -	 24,	 izlaides	 gads	 1986.,	 reģistrācijas	
gads	 1987. Aizdevumi:	 50000,00	 EUR.	 Kapitāla daļas:	 SIA	
“Enerģētiķis”,	 skaits	 -	 33,	 summa	 -	 660,00	 LVL;	 SIA	 “Alsero	
pro”,	 skaits	 -	 100,	 summa	 -	 1000,00	 LVL.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	23182,62	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
Dnb	Nord	Banka,	summa	-	1236,83	USD;	AS	Dnb	Nord	Banka,	
summa	-	8170,81	EUR.

Aleksandrs Sakovskis
Dzimis:	 1965;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Kurzemes	 namu	 apsaimniekotājs”,	 valdes	 priekšsēdētājs. 
Izglītība:	 Ar	 Darba	 Sarkanā	 Karoga	 ordeni	 apbalvotā	 Pētera	
Stučkas	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1989),	 tautsaimniecības	
plānošana,	 ekonomists. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	teicami.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	dzīvoklis,	
Rīga,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 dārza	 māja,	
Carnikavas	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	
Mercedes	 Benz	 E200,	 izlaides	 gads	 2005.,	 reģistrācijas	 gads	
2009. Kapitāla daļas:	AS	“Rīgas	fonds	“Rif-Invest””,	skaits	-	496,	
summa	-	496,00	LVL;	AS	“Rīgas	namu	apsaimniekotājs”,	skaits	
-	 100,	 summa	 -	 1000,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
7000,00	LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	SEB	banka,	
summa	-	1200,00	LVL.

Vadims Savkovs
Dzimis:	 1976;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Alūksnes	novads.	Darbavietas:	
Alūksnes	vidusskola,	 skolotājs. Izglītība:	Rēzeknes	Augstskola	
(2007),	 vēstures	 un	 kultūras	 vēstures	 skolotāja	 kvalifikācija;	
Daugavpils	 Universitāte	 (2003),	 sociālo	 zinību	 skolotāja	
kvalifikācija;	 Daugavpils	 Pedagoģiskā	 universitāte	 (2001),	
humanitāro	 zinātņu	 bakalaura	 grāds vēsturē.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 māja	 un	 zeme,	
Alūksnes	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	
Audi	A6,	izlaides	gads	1996.,	reģistrācijas	gads	2008.

Juris Silovs
Dzimis:	 1965;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Garkalnes	 novads.	
Darbavietas:	Garkalnes	novada	dome,	priekšsēdētājs;	Latvijas	
Regbija	 federācija,	 prezidents. Izglītība:	 Latvijas	 Universitātes	
Nekustamā	 īpašuma	 vērtēšanas	 skola	 (2004),	 nekustamā	
īpašuma	 vērtēšana	 un	 pārvaldīšana;	 Sociālo	 tehnoloģiju	
augstskola	(2003),	jurista	kvalifikācija;	Rīgas	19.	PPTCV	(1984),	
vidējā	 profesionālā	 izglītība, apmetēja	 -	 flīzētāja	 specialitāte.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Garkalnes	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	
Garkalnes	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	
Toyota	 Rav4,	 izlaides	 gads	 2007.,	 reģistrācijas	 gads	 2007. 
Parādsaistības:	106835,00	EUR. Kapitāla daļas:	AS	“Ventspils	
Nafta”,	 skaits	 -	 31,	 summa	 -	 31,00	 LVL.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	5000,00	LVL.

Inita Sokolova
Dzimusi:	 1975;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Baldones	 novads.	
Darbavietas:	 mājsaimniece. Izglītība:	 Rīgas	 Tūrisma	 skola	
(1997),	 vidējā	 izglītība	 -	 viesu	 uzņemšanas	 organizators. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

64

Igors Solovjovs
Dzimis:	1942;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Rīgas	dome,	
deputāts;	 AS	 “Ceļu	 pārvalde”,	 padomes	 loceklis. Izglītība:	 Ar	
Darba	Sarkanā	Karoga	ordenis	apbalvotais	Rīgas	Politehniskais	
institūts	 (1976),	 inženieris	 -	 mehāniķis. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	brīvi.	Īpašumi:	zeme,	Ķekavas	novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Mercedes	 Benz,	
izlaides	gads	1994.,	reģistrācijas	gads	2006. Kapitāla daļas:	SIA	
“Solid”,	skaits	-	5,	summa	-	300,00	LVL.

Vineta Sprugaine
Dzimusi:	 1981;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Arodbiedrība	“LABA”,	valdes	 locekle,	priekšsēdētāja. Izglītība:	
Latvijas	 Universitāte	 (2005),	 sociālo	 zinātņu	 maģistra	 grāds	
komunikācijas	 zinātnē;	 Latvijas	 Universitāte	 (2003),	 sociālo	
zinātņu	 bakalaura	 grāds;	 Madonas	 pilsētas	 ģimnāzija	 (1999),	
vispārējā	vidējā	izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 teicami.	 Īpašumi:	 mazdārziņš,	 Madonas	 novads,	
(īpašumā);	mazdārziņš,	Madonas	novads,	(īpašumā);	dzīvoklis,	
Madonas	novads,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).

Jeļena Toca
Dzimusi:	 1959;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 atraitne. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Garkalnes	
novada	 dome,	 izpilddirektore. Izglītība:	 Rīgas	 celtniecības	
tehnikums	 (1979),	 tehniķe	 -	 santehniķe. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	brīvi. Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
AS	Swedbank,	summa	-	2738,50	LVL.

Lauris Valainis
Dzimis:	 1981;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Ādažu	 novads.	 Darbavietas:	
SIA	“Bene	Parts	Baltic”,	valdes	priekšsēdētājs. Izglītība:	Rīgas	45.	
vidusskola	(2000),	vispārējā	vidējā	izglītība. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	māja,	Ādažu	
novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Citroen	

C2,	 izlaides	 gads	 2004.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 motocikls	
Sundiro	XDZ	125,	izlaides	gads	1998.,	reģistrācijas	gads	1998.;	
automašīna	Opel	Vectra,	 izlaides	gads	2001.,	reģistrācijas	gads	
2001. Parādsaistības:	 114276,91	 EUR. Kapitāla daļas:	 SIA	
“Baltic	bus”,	skaits	-	60,	summa	-	600,00	LVL;	SIA	“Bene	Parts	
Baltic”,	skaits	-	25,	summa	-	1750,00	LVL.

Uldis Zommers
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	SIA	“Envis”,	
projektu	 konsultants;	 Rīgas	 domes	 Apstādījumu	 saglabāšanas	
komisija,	 loceklis;	 Rīgas	 pašvaldības	 aģentūra	 “Rīgas	 dārzi	 un	
parki”,	direktora	vietnieks. Izglītība:	Latvijas	Lauksaimniecības	
universitāte	(2004),	sociālo	zinātņu	bakalaura	grāds	ekonomikā;	
Latvijas	 Lauksaimniecības	 universitāte	 (1997),	 agronoma	
kvalifikācija	dārzkopības	specialitātē;	Bulduru	sovhoztehnikums	
(1989),	vidējā	speciālā	izglītība	-	dārzkopis,	agronoms;	Rīgas	2.	
vidusskola	(1985),	pamatizglītība.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 405/903	 daļas	 no	
zemes	 gabala	 un	 jaunbūves,	 Rīga,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals	
ar	 ēkām,	Talsu	novads,	 (īpašumā);	1/10	daļa	no	zemes	gabala	
un	 ēkām,	 Talsu	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Kandavas	 novads,	
(īpašumā);	 zeme,	 Pārgaujas	 novads,	 (valdījumā). Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	zeme,	Kandavas	
novads,	(iznomā);	1/10	daļas	no	zemes	gabala	un	ēkām,	Talsu	
novads,	(iznomā).	Parādsaistības:	465171,57	EUR.	Aizdevumi:	
350137,76	 LVL. Skaidrās naudas uzkrājumi:	 5000,00	 EUR.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 SEB	 banka,	 summa	 -	
4994,04	LVL;	AS	Swedbank,	 summa	-	3267,47	LVL;	AS	Parex	
banka,	 summa	 -	 1438,54	 LVL;	 AS	 Parex	 banka,	 summa	 -	
4076,92	 EUR;	 AS	 Trasta	 komercbanka,	 summa	 -	 29038,48	
EUR.	Kandidātam piederošie vērtspapīri:	akcija,	skaits	-	350,	
summa  -	 329,00	 LVL,	 AS	 “Olainfarm”;	 akcija,	 skaits	 -	 2000,	
summa -	26000,00	SEK,	Sting	Networks	AB;	akcija,	skaits	-	490,	
summa -	2205,00	LVL,	Libra	Holidays	LTD;	akcija,	skaits	-	800,	
summa  -	 1304,00	 LVL,	 RavenPack	 International	 S.L.;	 akcija,	
skaits	-	700,	summa	-	5894,00	EUR,	GPS-Buddy	Limited.

Modris Auziņš
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rēzeknes	
novads.	 Darbavietas:	 AS	 “Ceļu	 pārvalde”,	 sabiedrisko	
attiecību	 konsultants;	 Starptautiskais	 Eirāzijas	 Preses	 fonds,	
līdzdibinātājs,	 līdzpriekšsēdētājs. Izglītība:	 Rīgas	 rajona	
Neklātienes	 vidusskolas	 Inčukalna	 nodaļa	 (1977),	 vispārējā	
vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā. Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Chrysler	
Town&Country,	 izlaides	 gads	 2003.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	
automašīna	 Chrysler	 Town&Country,	 izlaides	 gads	 1996.,	
reģistrācijas	gads	2006.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (nomā).	 Parādsaistības:	
5000,00	 EUR.	 Aizdevumi:	 90000,00	 EUR. Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	10000,00	EUR.

Aleksejs Burunovs
Dzimis:	 1950;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
Daugavpils	Universitāte,	direktors;	Daugavpils	pilsētas	partija,	
valdes	 loceklis. Izglītība:	 Daugavpils	 Universitāte	 (2004),	
maģistra	 profesionālais	 grāds	 valsts	 pārvaldē;	 Daugavpils	
Pedagoģiskais	institūts	(1976),	bioloģijas	un	ķīmijas	vidusskolas	

skolotājs;	 Ilūkstes	 2.vidusskola	 (1967),	 vispārējā	 vidējā	
izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labi.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Daugavpils,	 (īpašumā);	 garāža	 ar	 zemi,	
Daugavpils,	 (īpašumā);	 māja	 ar	 zemi,	 Daugavpils,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Audi	 A6,	 izlaides	 gads	 1999.,	
reģistrācijas	 gads	 2007.;	 kravas	 piekabe,	 izlaides	 gads	 1989.,	
reģistrācijas	 gads	 1989. Skaidrās naudas uzkrājumi:	 4000,00	
LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: SEB	Unibanka,	summa -	
800,00	LVL.

Voldemārs Dibaņins
Dzimis:	 1954;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rēzekne.	 Darbavietas:	 SIA	
“Ludzas	Apsaimniekotājs”,	tehniskais	direktors;	Ludzas	novada	
dome,	deputāts. Izglītība:	Friča	Roziņa	Maltas	sovhoztehnikums	
(1974),	 rūpniecības	 un	 civilās	 celtniecības	 specialitāte. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	
dzīvoklis,	 Rēzekne,	 (īpašumā);	 māja	 ar	 saimniecības	 ēkām,	
Ludzas	 novads,	 (īpašumā);	 garāža,	 Rēzekne,	 (īpašumā);	 zeme,	
Ludzas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Ludzas	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 motocikls	 Java	 350,	 izlaides	 gads	 1979.,	
reģistrācijas	 gads	 1979.;	 traktors	 MTZ50,	 izlaides	 gads	 1979.,	
reģistrācijas	 gads	 2007.;	 automašīna	 VAZ	 2163,	 izlaides	 gads	

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1. Jānis Tutins
2. Raimonds Rubiks
3. Aleksejs Burunovs
4. Aleksandrs Jakimovs
5. Ēriks Didrihsons
6. Jānis Krišāns
7. Ivans Ribakovs

8. Staņislavs Jankelāns
9. Sergejs Fjodorovs
10. Biruta Višņevska
11. Dmitrijs Rodionovs
12. Voldemārs Dibaņins
13. Marks Dubovskis
14. Pāvels Rjazancevs

15. Vladimirs Nikonovs
16. Ivans Ludāns
17. Tatjana Mieriņa
18. Jeļena Lazareva
19. Modris Auziņš



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

65

1986.,	 reģistrācijas	 gads	 1986.;	 automašīna	 Hyundai	 Tucson,	
izlaides	gads	2008.,	 reģistrācijas	gads	2008.;	 traktors	T40	AM,	
izlaides	gads	1989.,	reģistrācijas	gads	2000.

Ēriks Didrihsons*
Dzimis:	 1952;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
Tehniskā	 universitāte,	 tehniskais	 redaktors;	 Biedrība	
“Latvijas	 Darba	 tiesību	 institūts”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
Sociāldemokrātiskā	 partija	 “Saskaņa”,	 Revīzijas	 komisijas	
priekšsēdētāja	 vietnieks;	 Latvijas	 Bezdarbnieku	 asociācija,	
valdes	 loceklis.	Izglītība:	Daugavpils	1.maiņu	vispārizglītojošā	
vidusskola	 (1971),	 vispārējā	 vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	
(īpašumā). Parādsaistības:	16742,77	LVL.
* Totalitārisma seku dokumentēšanas centram ir ziņas, ka tā rīcībā 

ir dokumenti, kas liecina, ka šis kandidāts varētu būt sadarbojies ar 
Latvijas PSR Valsts drošības komiteju kā šī dienesta aģents. 

Marks Dubovskis
Dzimis:	1959;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	SIA	“Mark	
Dubovsky”,	 direktors;	 SIA	 “Porses”,	 valdes	 loceklis. Izglītība:	
Daugavpils	 Pedagoģiskais	 institūts	 (1982),	 krievu	 valodas,	
literatūras	 un	 vēstures	 skolotājs. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	 māja,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	
komercplatība,	 Rīga,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	BMW	
525,	 izlaides	 gads	 2004.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.	 Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 komercplatība,	
Rīga,	 (iznomā).	 Parādsaistības:	 180000,00	 EUR.	 Aizdevumi:	
22000,00	EUR.	Kapitāla daļas:	SIA	“Porses”,	skaits	-	20,	summa -	
1000,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	1200,00	LVL.

Sergejs Fjodorovs
Dzimis:	1956;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Viļānu	novads.	Darbavietas:	
LR	 9.Saeima,	 deputāts;	 SIA	 “Roksana”,	 skolotājs  -	 konsultants. 
Izglītība:	 S.M.	 Kirova	 vārdā	 nosauktais	 ar	 Goda	 Zīmes	 ordeni	
apbalvotais	 Pleskavas	 Valsts	 Pedogoģiskais	 institūts	 (1988),	
vidusskolas	 bioloģijas	 skolotājs;	 Ar	 Darba	 Sarkanā	 Karoga	
ordeni	 apbalvotā	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1978),	
lauksaimniecības	 inženieris	 -	 mehāniķis.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Viļāni,	
(īpašumā);	dārza	māja	un	zeme,	Viļānu	novads,	(īpašumā);	garāža,	
Viļāni,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Opel	 Astra,	
izlaides	 gads	 1998.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.;	 motocikls	 Suzuki	
Intruder,	izlaides	gads	2001.,	reģistrācijas	gads	2007.;	automašīna	
Audi	A6,	izlaides	gads	1997.,	reģistrācijas	gads	2006.	Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(nomā). Skaidrās naudas uzkrājumi:	1500,00	LVL.	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: Latvijas	Krājbanka,	summa	-	2300,00	LVL.

Aleksandrs Jakimovs
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Ludzas	 novads.	
Darbavietas:	 Latvijas	 Zvērinātu	 advokātu	 kolēģija,	 zvērināts	
advokāts;	Ludzas	novada	dome,	deputāts. Izglītība:	A.M.Gorkija	
Literatūras	 institūts	 (1995),	 literatūras	 daiļrades	 specialitāte;	
Ar	 Darba	 Sarkanā	 Karoga	 ordeni	 apbalvotā	 Pētera	 Stučkas	
Latvijas	Valsts	universitāte	 (1988),	 tiesību	zinātņu	specialitāte. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 apmierinoši.	
Īpašumi:	 zeme,	 Ludzas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme	 ar	 ēkām,	
Ludzas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme	 ar	 ēkām,	 Ludza,	 (īpašumā);	
zeme,	Ludzas	novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	
Audi	A4	Avant,	izlaides	gads	2000.,	reģistrācijas	gads	2006.

Staņislavs Jankelāns
Dzimis:	 1963;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
AS	 “Sadales	 tīkls”,	 Austrumu	 reģiona	 energoizlietošanas	
uzraudzības	 daļa,	 Daugavpils	 iecirkņa	 meistars;	 SIA	
“Energomērīšanas	 serviss”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	“Fēnikss	VVS”,	
valdes	 loceklis;	 SIA	 “Latgales	 energoserviss”,	 valdes	 loceklis;	
Biedrība	“Boulinga	klubs -	Relax”,	valdes	loceklis;	Dārzkopības	

biedrība	 “Stropu	 ezerkrasts”,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	
Latgales	Transporta	un	sakaru	tehniskā	skola	(2009),	dzelzceļa	
transporta	 pārvadājumu	 organizācijas	 un	 kustības	 drošības	
tehniķis;	 Daugavpils	 Universitāte	 (2008),	 profesionālais	
maģistra	 grāds	 sabiedrības	 pārvaldē	 un	 iestāžu	 vadītāja	
kvalifikācija;	Rīgas	Tehniskā	universitāte	(2007),	sociālo	zinātņu	
bakalaura	grāds	vadībzinātnē;	Ar	Darba	Sarkanā	Karoga	ordeni	
apbalvotais	 A.Pelšes	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1986),	
inženieris	 -	 elektriķis.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	brīvi.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Daugavpils,	(īpašumā);	dārza	
mājiņa,	 Daugavpils	 novads,	 (īpašumā);	 garāža,	 Daugavpils,	
(īpašumā);	rūpniecības	ēkas,	Daugavpils,	(īpašumā);	dārza	māja,	
Daugavpils,	 (īpašumā);	 zeme,	 Daugavpils	 novads,	 (īpašumā). 
Parādsaistības:	 65000,00	 EUR.	 Aizdevumi:	 22000,00	 LVL.	
Kapitāla daļas:	 SIA	 “Latgales	 energoserviss”,	 skaits	 -	 100,	
summa	-	2000,00	LVL;	SIA	“Fēnikss	VVS”,	skaits	-	17,	summa	-	
340,00	LVL;	SIA	“Energomērīšanas	serviss”,	skaits	-	50,	summa -	
1000,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	25500,00	EUR.

Jānis Krišāns
Dzimis:	 1960;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rēzekne.	 Darbavietas:	
Rēzeknes	 pilsētas	 dome,	 deputāts;	 SIA	 “Rēzeknes	 Veselības	
aprūpes	centrs”,	valdes	 loceklis;	Latvijas	Nedzirdīgo	savienība,	
pārvaldnieks. Izglītība:	 Rēzeknes	 Augstskola	 (2003),	 sociālo	
zinātņu	 maģistrs	 vadības	 zinātnē;	 Rēzeknes	 Augstskola	
(2001),	 ekonomista	 kvalifikācija	 komercpakalpojumu	 vadībā. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zeme,	Rēzeknes	novads,	 (īpašumā);	māja,	Kārsava,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	 Rēzekne,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	
Audi	A6,	izlaides	gads	1997.,	reģistrācijas	gads	2003. Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	23000,00	LVL.

Jeļena Lazareva
Dzimusi:	 1972;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	
SIA	“Iļģuciems”,	finanšu	direktore;	Biedrība	“Latvijas	baltkrievu	
savienība”,	 valdes	 locekle;	 SIA	 “Latvijas	 Baltkrievu uzņēmēju	
asociācija	 “Balkrievijas	 ceļš””,	 valdes	 locekle. Izglītība:	 Rīgas	
Tehniskā	 universitāte	 (1998),	 maģistra	 grāds	 uzņēmējdarbības	
ekonomikā;	 Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	 (1994),	 inženiera	 -	
organizatora	 kvalifikācija;	 Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	 (1993),	
inženierzinātņu	bakalaura	grāds	ekonomikā. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	brīvi.	Īpašumi:	zeme,	Rīga,	(īpašumā);	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā). Aizdevumi:	286210,00	LVL.	Kapitāla 
daļas:	 SIA	 “Iļģuciems”,	 skaits	 -	 360,	 summa	 -	 27000,00	 LVL;	
SIA	“Būvlukss	&	 Iļģuciems”,	 skaits	 -	3,	 summa	-	1500,00	LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	800,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	“Swedbank”,	summa	-	1847,32	EUR.

Ivans Ludāns
Dzimis:	 1960;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Preiļu	 novads.	 Darbavietas:	
Riebiņu	 novada	 dome,	 deputāts;	 Iekšlietu	 ministrija,	 izdienas	
pensionārs;	IK	“I.L.J”,	īpašnieks. Izglītība:	Daugavpils	dzelzceļa	
transporta	 tehnikums	 (1979),	 tehniķis-mehāniķis;	 Feimaņu	
pamatskola	(1975),	pamatizglītība. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	ļoti	labi.	Īpašumi:	māja,	Preiļi,	(īpašumā);	zeme,	
Riebiņu	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Preiļu	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Hyundai	 Sonata,	 izlaides	 gads	
2008.,	reģistrācijas	gads	2008. Parādsaistības:	36000,00	EUR.

Tatjana Mieriņa
Dzimusi:	1961;	dzimums:	 sieviete;	 tautība:	krieviete;	ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies. Dzīvesvieta:	 Balvi.	 Darbavietas:	 Balvu	
un	Gulbenes	slimnīcu	apvienība,	masiere;	Balvu	novada	domes	
Administratīvā	komisija,	locekle;	Balvu	Krievu	kultūras	biedrība	
“Razdoļje”,	 priekšsēdētāja. Izglītība:	 Rīgas	 4.medicīnas	 skola	
(1981),	 medicīnas	 māsa;	 Balvu	 vidusskola	 (1978),	 vispārējā	
vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
brīvi.	Īpašumi:	māja,	Balvi,	(īpašumā).



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

66

Viesturs Āboliņš
Dzimis:	 1954;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Latvijas	 Rūpnieku	 tehniskās	 drošības	 ekspertu	 apvienība”	 -	
TUV	Rheinland	Grupa,	ārštata	eksperts	jūras	inženierģeoloģijas	
jautājumos;	Dzīvokļu	īpašnieku	biedrība	“Hospitāļu	15”,	valdes	
loceklis. Izglītība:	Ļeņingradas	Hidrometeoroloģiskais	institūts	
(1981),	 inženieris	 -	 okeanologs;	 Rīgas	 43.vidusskola	 (1971),	
vispārējā	vidējā	izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	dzīvoklis,	

Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Ford	 Focus,	
izlaides	 gads	 1999.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	 automašīna	 Ford	
Fiesta,	izlaides	gads	1992.,	reģistrācijas	gads	2006.	Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 garāžas	 vieta,	
Rīga,	(nomā).

Valērijs Agešins
Dzimis:	 1972;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	
Latvijas	 Republikas	 Saeima,	 deputāts;	 PPA	 “Saskaņas	 Centrs”,	

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1. Valērijs Agešins
2. Mārtiņš Lauva
3. Jānis Matulis
4. Alīna Rugine
5. Valērijs Kravcovs
6. Leonards Čamanis

7. Ilona Voļvača
8. Anna Juhimuka
9. Indulis Jankovskis
10. Sergejs Dikterjovs
11. Viesturs Āboliņš
12. Romans Miloslavskis

13. Tatjana Seikstule
14. Juris Haberkorns
15. Olavs Karelsons
16. Dmitrijs Butramjevs

Vladimirs Nikonovs
Dzimis:	 1955;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rēzekne.	 Darbavietas:	
Rēzeknes	 pilsētas	 dome,	 deputāts;	 SIA	 “Reta”,	 valdes	
priekšsēdētājs;	Rēzeknes	Vecticībnieku	kapu	draudze,	padomes	
priekšsēdētājs;	 Biedrība	 “Rēzeknes	 Krievu	 kultūras	 centrs”,	
valdes	 loceklis. Izglītība:	 Ar	 Darba	 Sarkanā	 Karoga	 ordeni	
apbalvotais	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1977),	 inženieris  -	
mehāniķis;	 Rēzeknes	 2.vidusskola	 (1972),	 vispārējā	 vidējā	
izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 vidēji.	
Īpašumi:	garāža,	Rēzekne,	(īpašumā);	māja,	Rēzekne,	(īpašumā);	
zeme,	Rēzekne,	(īpašumā);	veikala	telpas,	Rēzekne,	(īpašumā);	
dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 saimniecības	 ēkas,	 Rēzekne,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Volkswagen,	izlaides	
gads	1997.,	reģistrācijas	gads	2006.	Nekustamie īpašumi, kurus 
kandidāts iznomā vai nomā:	veikala	telpas,	Rēzekne,	(iznomā). 
Aizdevumi:	9500,00	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	“Reta”,	skaits	-	10,	
summa	-	1000,00	LVL;	AS	“Latvijas	Balzams”,	skaits -	73,	summa -	
73,00	LVL;	AS	“Grindeks”,	skaits	-	81,	summa	- 81,00 LVL;	Rīgas	
Farmaceitiskā	fabrika,	skaits	-	91,	summa	- 91,00 LVL;	SIA “Saknes	
plus”,	 skaits	 -	 1,	 summa	 -	 100,00  LVL. Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	 “Latvijas	 Hipotēku	 un	 zemes	 banka”,	 summa	 -	
15613,03	LVL.	Kandidātam piederošie vērtspapīri:	privatizācijas	
sertifikāti,	skaits	-	20,59.

Ivans Ribakovs
Dzimis:	 1960;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rēzekne.	 Darbavietas:	 LR	
9.Saeima,	 deputāts;	 Sociāldemokrātiskā	 partija	 “Saskaņa”,	
valdes	 un	 domes	 loceklis;	 Latvijas	 vēstures	 parks,	 dibinātājs;	
Nodibinājums	“BF”,	dibinātājs,	valdes	loceklis;	Biedrība	“Vienoti	
Latvijai”,	 dibinātājs;	 Rēzeknes	 sporta	 klubs	 “Dižvanagi”,	 kluba	
biedrs.	 Izglītība:	 Daugavpils	 Pedagoģiskais	 institūts	 (1982),	
matemātikas	un	fizikas	 skolotājs;	Zarasu	 internātskola	 (1977),	
vispārējā	vidējā	izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 atpūtas	 mājiņa	 ar	 zemi,	 Kaunatas	
pagasts,	 (īpašumā). Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (nomā). Aizdevumi:	
2700,00	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	“Color”,	skaits	-	47,	summa -	
2350,00	LVL;	SIA	“Saknes	Plus”,	 skaits	 -	13,	 summa	-	1300,00	
LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	12000,00	LVL.	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	“SEB	Banka”,	summa	-	1953,80	LVL;	SEB	
Atklātais	pensiju	fonds,	summa	-	1065,57	EUR.

Pāvels Rjazancevs
Dzimis:	 1988;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	
Darbavietas:	VAS	“Latvijas	Dzelzceļš”,	vagonu	kustības	ātruma	
regulētājs;	 Biedrība	 “J.Org”,	 valdes	 priekšsēdētājs. Izglītība:	
Daugavpils	 pilsētas	 Centra	 ģimnāzija	 (2007),	 vispārējā	 vidējā	
izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 brīvi. 
Transportlīdzekļi:	automašīna	Volkswagen	Passat,	izlaides	gads	
1998.,	reģistrācijas	gads	2008.

Dmitrijs Rodionovs
Dzimis:	 1980;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
SIA	“LDz	Ritošā	sastāva	serviss”,	Lokomotīvju	remonta	centrs,	
ražošanas	tehniķis. Izglītība:	Rīgas	Tehniskā	universitāte	(2005),	
inženierzinātņu	maģistra	grāds	transporta	un	satiksmes	zinātnē;	
Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	 (2003),	 inženiera	 kvalifikācija	
transportā;	Daugavpils	dzelzceļa	transporta	tehnikums	(1999),	
transporta lokomotīvju	 tehniķis;	 Daugavpils	 16.vidusskola	
(1995),	 pamatizglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	brīvi.

Raimonds Rubiks
Dzimis:	1963;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Dala	 Intertrans”,	 menedžeris. Izglītība:	 Latvijas	 PSR	 Rīgas	
21.vidusskola	(1980),	vispārējā	vidējā	izglītība. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	labi. Kapitāla daļas:	SIA	“Clarus	
Lux”,	 skaits	 -	 9,	 summa	 -	 8100,00	 LVL.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	1000,00	LVL.

Jānis Tutins
Dzimis:	 1966;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rēzekne.	 Darbavietas:	 LR	
9.	 Saeima,	 deputāts;	 LR	 9.	 Saeima,	 Tautsaimniecības,	 agrārās,	
vides	un	reģionālās	politikas	komisijas	sekretārs;	LR	9.	Saeima,	
Iepirkumu	 komisijas	 loceklis;	 Sociāldemokrātiskā	 partija	
“Saskaņa”,	 domes	 loceklis.	 Izglītība:	 Newport	 International	
University	(2006),	bakalaura	grāds	biznesa	administrācijā;	Rīgas	
4.medicīnas	skola	(1985),	feldšera	specialitāte. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā. Transportlīdzekļi:	
automašīna	 Škoda	 Octavia,	 izlaides	 gads	 2004.,	 reģistrācijas	
gads	2007.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai 
nomā:	dzīvoklis,	Rīga,	(nomā).	Parādsaistības:	30362,70	LVL.	
Aizdevumi:	22000,00	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	“Saknes	Plus”,	
skaits	 -	2,	 summa	-	200,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
4200,00	LVL. Kandidātam piederošie vērtspapīri:	privatizācijas	
sertifikāti,	skaits	-	0,5.

Biruta Višņevska
Dzimusi:	 1960;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
Ilūkstes	 novada	 pašvaldība,	 Juridiskās	 nodaļas	 vadītāja,	 juriste;	
SIA	“Latgales	Ceļdaris”,	juriste. Izglītība:	Daugavpils	Universitāte	
(2009),	 profesionālais	 maģistra	 grāds	 sabiedrības	 pārvaldē	
un	 iestāžu	 vadītāja	 kvalifikācija;	 Maskavas	 Valsts	 industriālā	
universitāte	 (2002),	 bakalaura	 grāds	 jurisprudencē;	 Daugavpils	
Pedagoģiskais	 institūts (1984),	 vidusskolas	 matemātikas	
skolotāja;	 Daugavpils	 1.vidusskola	 (1978),	 vispārējā	 vidējā	
izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	
Īpašumi:	dzīvoklis,	Daugavpils,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Daugavpils,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Renault,	izlaides	gads	
2002.,	reģistrācijas	gads	2008. Parādsaistības:	7243,57	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

67

Saeimas	 frakcijas	 priekšsēdētāja	 biedrs;	 Sociāldemokrātiskā	
partija	“Saskaņa”,	valdes	un	domes	loceklis;	Baltijas	Starptautiskā	
akadēmija,	 lektors.	 Izglītība:	 Baltijas	 Krievu	 institūts	 (2002),	
jurista	 kvalifikācija;	 Latvijas	 Universitāte	 (1998),	 pedagoģijas	
maģistra	 grāds;	 Kaļiņingradas	 Valsts	 universitāte	 (1994),	
vēsturnieks,	vēstures	pasniedzējs. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Liepāja,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	 Liepāja,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Liepāja,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Volvo	 S80,	 izlaides	 gads	 2003.,	
reģistrācijas	gads	2007.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (nomā).	 Parādsaistības:	
69610,87	 EUR. Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 “SEB	
Latvijas	Unibanka”,	summa	-	529,25	LVL.

Dmitrijs Butramjevs
Dzimis:	 1968;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	 Dmitrija	
Butramjeva	 ģimenes	 ārsta	 prakse,	 ģimenes	 ārsts. Izglītība:	
Latvijas	 Medicīnas	 akadēmija	 (1991),	 ārsta	 kvalifikācija;	 Rīgas	
74.vidusskola	 (1985),	 vispārējā	 vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	ļoti	labi.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Liepāja,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Mitsubishi	Outlander,	
izlaides	 gads	 2008.,	 reģistrācijas	 gads	 2008. Parādsaistības:	
12527,44	 LVL. Kapitāla daļas:	 AS	 “Daugavpils	 Lokomotīvju	
remonta	rūpnīca”,	skaits	-	3000,	summa	-	390,00	LVL;	AS	“Sber	
Bank	 RF”,	 skaits	 -	 3100,	 summa	 -	 4184,64	 LVL;	 AS	 “Latvijas	
Krājbanka”,	 skaits	 -	 6642,	 summa	 -	 5180,76	 LVL;	 AS	 “Liepājas	
metalurgs”,	 skaits	 -	 700,	 summa	 -	 784,00	 LVL;	 AS	 “Grindeks”,	
skaits	 -	 200,	 summa	 -	 760,00	 LVL;	 AS	 “Grobiņa”,	 skaits	 -	 207,	
summa	-	72,45	LVL;	AS	“Bank	VTB”,	skaits	-	1100000,	summa	-	
1266,08	LVL;	AS	“Olainfarm”,	skaits -	500,	summa	-	470,00	LVL;	
AS	“Ventspils	Nafta”,	skaits	-	1000,	summa -	940,00	LVL;	AS	“Rīgas	
Kuģu	Būvētava”,	skaits	-	17119,	summa	-	3252,61	LVL;	AS	“Rīgas	
Elektromašīnbūves	rūpnīca”,	skaits	-	187,	summa	-	259,93	LVL;	AS	
“Ditton	pievadķēžu	rūpnīca”,	skaits	-	5563,	summa	-	667,56	LVL. 
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	“SEB	Banka”,	summa	-	444,43	
EUR;	AS	“SEB	Banka”,	summa	-	660,35	LVL.

Leonards Čamanis
Dzimis:	 1954;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Ventspils.	 Darbavietas:	 AS	
“Ētoss”,	 prokūrists;	 SIA	 “Videto”,	 prokūrists;	 SIA	 “Palisandrs”,	
prokūrists. Izglītība:	Ar	Darba	Sarkanā	Karoga	ordeni	apbalvotā	
Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1978),	 inženieris	 -	
tehnologs;	Liepājas	rajona	Grobiņas	vidusskola	(1972),	vispārējā	
vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Ventspils,	 (īpašumā);	 ražošanas	
ēkas,	Piltene,	(īpašumā);	māja,	Ventspils,	(īpašumā). Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 ražošanas	 ēkas,	
Piltene,	 (iznomā). Aizdevumi:	 38895,33	 LVL.	 Kapitāla daļas:	
SIA	“Videto”,	skaits	-	2000,	summa	-	2000,00	LVL;	AS	“Ētoss”,	
skaits	-	500,	summa	-	25000,00	LVL;	SIA	“Palisandrs”,	skaits -	
2000,	 summa	 -	 2000,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
6924,80	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: DnB	 NORD	
Banka,	summa	-	69549,70	EUR;	DnB	NORD	Banka,	summa -	
21002,48	 LVL;	 AS	 “Swedbank”,	 summa	 -	 21536,18	 EUR;	 AS	
“Swedbank”,	summa	-	736,14	LVL.

Sergejs Dikterjovs
Dzimis:	1955;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	
SIA	 “Centrdomnaremont”,	 tehniskais	 direktors;	 Liepājas	
pilsētas	 dome,	 deputāts;	 Sociāldemokrātiskā	 partija	 “Saskaņa”,	
domes	 loceklis;	 Liepājas	 Krievu	 kopiena,	 valdes	 loceklis;	
pašnodarbināta	 persona;	 SIA	 “DK	 EURO”,	 darba	 drošības	
speciālists.	 Izglītība:	 Belgorodas	 tehnoloģiskais	 būvmateriālu	
institūts	 (1977),	 inženieris	 -	 mehāniķis. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	sarunvalodas	līmenī. Kapitāla daļas:	
SIA	 “Centrdomnaremont”,	 skaits	 -	 92,	 summa	 -	 920,00	 LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	10000,00	EUR.

Juris Haberkorns
Dzimis:	 1954;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 atraitnis. Dzīvesvieta:	 Talsu	 novads.	 Darbavietas:	
Talsu	 Invalīdu	 biedrība,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Zemnieku	

saimniecība	 “Vilki”,	 īpašnieks;	 Talsu	 novada	 pašvaldības	
Sociālā	 komisija,	 vadītājs;	 bezdarbnieks. Izglītība:	 Liepājas	
Pedagoģijas	 akadēmija	 (2003),	 vēstures	 un	 sociālo	 zinību	
skolotāja	kvalifikācija;	Talsu	vakara	vidusskola	(1974),	vispārējā	
vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Rojas	 novads,	 (īpašumā);	 zemnieku	
saimniecība,	 Talsu	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Talsu	 novads,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Micubishi	Carizma,	
izlaides	gads	1999.,	reģistrācijas	gads	2006.;	automašīna	Mazda	
626,	 izlaides	 gads	 2000.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.;	 automašīna	
Ford	 Sierra,	 izlaides	 gads	 1986.,	 reģistrācijas	 gads	 2000.	
Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
zeme,	 Talsu	 novads,	 (iznomā). Kapitāla daļas:	 AS	 “Latvijas	
Krājbanka”,	skaits	-	36,	summa	-	28,08	LVL. Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: SEB	Bankas	Pensiju	fonds,	summa	-	1950,00	LVL;	
Swedbanka,	summa	-	2560,00	LVL.

Indulis Jankovskis
Dzimis:	 1968;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	 LR	
Saeima,	 deputāta	 Valērija	 Agešina	 palīgs. Izglītība:	 Baltijas	
Starptautiskā	 akadēmija	 (2010),	 juriskonsulta	 kvalifikācija;	
Liepājas	 Pedagoģiskā	 akadēmija	 (2005),	 uzņēmuma	 un	
iestādes	 vadītāja	 kvalifikācija. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja,	 Liepāja,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	 Liepāja,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Liepāja,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	laiva	Krim,	izlaides	gads	1987.,	reģistrācijas	
gads	 2003.;	 autopiekabe	 TOM	 650,	 izlaides	 gads	 1993.,	
reģistrācijas	 gads	 1997.;	 automašīna	 Ford,	 izlaides	 gads	 1989.,	
reģistrācijas	gads	2002. Kapitāla daļas:	AS	“Kursa”,	skaits	-	26,	
summa	-	36,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	4000,00	LVL.

Anna Juhimuka
Dzimusi:	1987;	dzimums:	sieviete;	tautība:	ukrainiete;	ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējusies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Fotki	 LV”,	 pārdevēja,	 operatore;	 SIA	 “Maija	 Centrs”,	 nagu	
kopšanas	 speciāliste. Izglītība:	 Rīgas	 Stradiņa	 universitāte	
(2009),	 sociālo	 zinātņu	 bakalaura	 grāds	 tiesību	 zinātnē;	
Rīgas	 Klasiskā	 ģimnāzija	 (2006),	 vispārējā	 vidējā	 izglītība. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).

Olavs Karelsons
Dzimis:	 1951;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 igaunis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Liepāja.	Darbavietas:	Latvijas	
Tirdzniecības	 flotes	 Jūrnieku	 arodbiedrība,	 pilnvarotais	
pārstāvis. Izglītība:	 Baltijas	 Krievu	 institūts	 (2004),	 jurista	
kvalifikācija;	Liepājas	Jūrniecības	koledža	(2000),	kuģu	vadīšana;	
K.Jansona	 vārdā	 nosauktā	 Liepājas	 Jūrniecības	 skola	 (1987),	
tehniķis	 -	 elektromehāniķis. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 teicami.	 Īpašumi:	 zeme,	 Grobiņas	 novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Mitsubishi	 Galant,	
izlaides	gads	1991.,	reģistrācijas	gads	2003. Kapitāla daļas:	AS	
“Kursa”,	skaits	-	5,	summa	-	150,00	LVL.

Valērijs Kravcovs
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	 SIA	
“Komandors	 Pluss”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “NS	 Impekss”,	 valdes	
loceklis;	SIA	“Tonus	Elast”,	valdes	loceklis;	Liepājas	pilsētas	dome,	
Sociālo	 lietu	komisijas	 loceklis;	Liepājas	Krievu	kopiena,	valdes	
priekšsēdētājs.	Izglītība:	Maskavas	Tērauda	un	kausējumu	institūts	
(1991),	 maģistra	 grāds	 metalurģijas	 zinātnē;	 S.Ordžonikidzes	
vārdā	 nosauktais	 ar	 Darba	 Sarkanā Karoga	 ordeni	 apbalvotais	
Sibīrijas	 metalurģiskais	 institūts	 (1986),	 inženieris	 -	 metalurgs. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 sarunvalodas	
līmenī.	Īpašumi:	māja,	Nīcas	novads,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	
(īpašumā);	 nedzīvojamā	 telpa,	 Rīga,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 ēkas,	
Grobiņas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Liepāja,	 (īpašumā);	 māja,	
Liepāja,	 (īpašumā).	Transportlīdzekļi:	 automašīna	Toyota	Land	
Cruiser,	izlaides	gads	2008.,	reģistrācijas	gads	2008.	Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(iznomā);	 nedzīvojamā	 telpa,	 Rīga,	 (iznomā).	 Parādsaistības:	
400690,67	 EUR.	 Aizdevumi:	 584752,67	 LVL.	 Kapitāla daļas:	
SIA	“NS	Impekss”,	skaits	-	10,	summa	-	2000,00	LVL;	SIA	“Tonus	



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

68

Aivars Bergers
Dzimis:	 1969;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	SIA	“Rīgas	
Pilsētbūvnieks”,	valdes	 loceklis;	Biedrība	“Cita	politika”,	valdes	
loceklis;	Biedrība	“Latvijas	Pludmales	futbola	asociācija”,	valdes	
priekšsēdētājs;	 Īpašnieku	 biedrība	 “Dzirnavu	 119”,	 valdes	
priekšsēdētājs;	 Sociāldemokrātiskā	 partija	 “Saskaņa”,	 valdes	
loceklis.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(1993),	tiesību	zinātne. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	
zeme,	 Mērsraga	 pagasts,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Mazsalaca,	
(īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 zeme,	 Rīga,	 (īpašumā);	
zeme,	Baldones	pagasts,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā). 
Parādsaistības:	 236500,00	 LVL.	 Aizdevumi:	 472000,00	 LVL.	
Kapitāla daļas:	SIA	“Inko	Fish”,	skaits	-	420,	summa	-	42000,00	
LVL;	 SIA	 “N2”,	 skaits	 -	 49,	 summa	 -	 980,00	 LVL.	 Skaidrās 

naudas uzkrājumi:	 18300,00	 LVL. Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	akcijas,	skaits	-	6985,	summa	-	419100,00	LVL,	AS	
“VEF	Banka”.

Valdis Blūzma
Dzimis:	 1951;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Biznesa	
augstskola	 “Turība”,	 profesors;	 Biznesa	 augstskola	 “Turība”,	
senāta	 loceklis;	 Nodibinājums	 “Latvijas	 Universitātes	 žurnāla	
“Latvijas	Vēsture”	fonds”,	dibinātājs;	Latvijas	Universitātes	žurnāls	
“Latvijas	 Vēsture”,	 redkolēģijas	 loceklis;	 Baltijas	 Starptautiskās	
akadēmijas	 žurnāls	 “Baltijskij	 Juridičeskij	 žurnal”,	 redkolēģijas	
loceklis.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(1998),	vēstures	doktora	
zinātniskais	 grāds;	 Ar	 Darba	 Sarkanā	 Karoga	 ordeni	 apbalvotā	
Pētera	 Stučkas	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1974),	 vēsturnieks. 

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1. Vitālijs Orlovs
2. Aivars Bergers
3. Āris Ruža
4. Ainārs Galviņš
5. Kārlis Plūmiņš
6. Anatolijs Grigorjevs

7. Valentīns Grigorjevs
8. Valdis Blūzma
9. Mihails Simonovs
10. Guntars Ķirķis
11. Sergejs Volkovs
12. Vladimirs Reskājs

13. Nikolajs Sokols
14. Viktors Valainis
15. Mareks Žizņevskis
16. Ivars Jakovels
17. Andrejs Eihvalds
18. Māris Skudra

Elast”,	 skaits	 -	 275,	 summa	 -	 55000,00	 LVL;	 SIA	 “Komandors	
Pluss”,	 skaits	 -	 50,	 summa	 -	 15000,00	 LVL.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 42570,10	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
“Parex	banka”,	 summa	-	8580,00	EUR;	AS	DnB	NORD	Banka,	
summa	 -	 15751,00	 EUR;	 AS	 “Aizkraukles	 banka”,	 summa	 -	
1000,00	GBP;	AS	“Aizkraukles	banka”,	summa	-	3940,00	LVL;	AS	
“Aizkraukles	banka”,	summa	-	1455,00	EUR.

Mārtiņš Lauva
Dzimis:	 1978;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 AS	
“Ventbunkers”,	 padomes	 loceklis;	 Latvijas	 Tirdzniecības	 un	
rūpniecības	 kamera,	 padomes	 loceklis;	 Latvijas	 Basketbola	
savienība,	 padomes	 loceklis;	 SIA	 “Solo	 projekts”,	 valdes	
priekšsēdētājs;	 SIA	 “Kurzeme	 Investment	 Group”,	 valdes	
priekšsēdētājs;	 SIA	 “Liepu	 gatve”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	
“Bulduru	 29”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 “ML	 projekts”,	 valdes	
priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2003),	 sociālo	
zinātņu	 maģistra	 grāds	 ekonomikā;	 Ventspils	 Augstskola	
(2001),	 sociālo	 zinātņu	 bakalaura	 grāds	 vadībzinātnē. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zeme	un	ēka,	Jūrmala,	(īpašumā);	zeme,	Rīga,	(īpašumā);	zeme,	
Baldone,	(īpašumā);	zeme,	Jūrmala,	(īpašumā);	zeme,	Jūrmala,	
(īpašumā). Parādsaistības:	 1057949,27	 EUR.	 Aizdevumi:	
2189138,59	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	“Liepu	gatve”,	skaits	-	150,	
summa	-	1500,00	LVL;	SIA	“BAA	Rīga”,	skaits	-	4500,	summa	-	
4500,00	LVL;	SIA	“Solo	Projekts”,	skaits	-	500,	summa	-	1000,00	
LVL;	SIA	“Celtex”,	skaits	-	40,	summa	-	400,00	LVL;	SIA	“Reos”,	
skaits	-	10000,	summa	-	10000,00	LVL;	SIA	“Atid”,	skaits	-	35,	
summa	 -	 700,00	 LVL;	 SIA	 “Plaga”,	 skaits	 -	 2,	 summa	 -	 40,00	
LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	473667,19	LVL.	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: Swedbanka,	summa	-	9641,66	LVL.

Jānis Matulis
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries. Dzīvesvieta:	 Talsu	 novads.	 Darbavietas:	
Sociāldemokrātiskā	 partija	 “Saskaņa”,	 valdes	 loceklis;	 Vides	
izglītības	 fonds	 “Par	 sakoptu	 Latviju”,	 prezidents;	 Raiņa	 un	
Aspazijas	 fonds,	 valdes	 loceklis;	 Jauniešu	 klubs	 “Vieno	 viens”,	
valdes	 loceklis. Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2007),	 jurista	
kvalifikācija;	Emīla	Dārziņa	speciālā	mūzikas	vidusskola	(1989),	
mūzikas	 teorija. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Talsi,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	 GAZ	 -	 3102,	 izlaides	 gads	 1984.,	 reģistrācijas	 gads	
2007.;	automašīna	Volvo	940,	izlaides	gads	1995.,	reģistrācijas	gads	
2008.;	 automašīna	 M-21,	 izlaides	 gads	 1960.,	 reģistrācijas	 gads	
1999.;	 automašīna	 GAZ	 2410,	 izlaides	 gads	 1989.,	 reģistrācijas	
gads	2005. Skaidrās naudas uzkrājumi:	4000,00	LVL.

Romans Miloslavskis
Dzimis:	1983;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	
bezdarbnieks. Izglītība:	 Baltijas	 Starptautiskā	 akadēmija	
(2009),	 profesionālais	 maģistra	 grāds	 uzņēmējdarbības	
vadībā	 un	 administrēšanā;	 Baltijas	 Krievu	 institūts	 (2006),	
uzņēmējdarbības	 vadītāja	 kvalifikācija. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Liepāja,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Renault	 Laguna,	
izlaides	gads	2000.,	reģistrācijas	gads	2007.

Alīna Rugine
Dzimusi:	 1978;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Ventspils.	
Darbavietas:	AS	“Ventspils	tirdzniecības	osta”,	Personāla	daļas	
un	 kvalitātes	 vadītāja;	 Ventspils	 pilsētas	 dome,	 Likumības	
komisijas	 locekle,	 Komercdarbības	 licenzēšanas	 komisijas	
locekle;	 Sociāldemokrātiskā	 partija	 “Saskaņa”,	 domes	 locekle;	
Ventspils	 aktīvo	 sieviešu	 biedrība	 “Vassa”,	 valdes	 locekle.	
Izglītība:	 Biznesa	 institūts	 RIMPAK	 LIVONIJA	 (2004),	
jurista	 kvalifikācija. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 māja,	 Ventspils,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Ventspils,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Chrysler	
Grand	 Voyager,	 izlaides	 gads	 1997.,	 reģistrācijas	 gads	 2008. 
Parādsaistības:	80470,00	EUR.

Tatjana Seikstule
Dzimusi:	 1959;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Liepāja.	
Darbavietas:	 SIA	 “Grand”,	 valdes	 locekle,	 direktore;	 Liepājas	
pilsētas	 dome,	 Privatizācijas	 komisijas	 locekle. Izglītība:	 Ar	
Darba	Sarkanā	Karoga	ordeni	apbalvotais	Rīgas	Politehniskais	
institūts	 (1982),	 inženieris	 -	 ekonomists. Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Liepāja,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Mazda	 3,	 izlaides	
gads	 2006.,	 reģistrācijas	 gads	 2009. Parādsaistības:	 46526,28	
EUR. Kapitāla daļas:	 SIA	 “Grand”,	 skaits	 -	 100,	 summa	 -	
2000,00	LVL.

Ilona Voļvača
Dzimusi:	 1969;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Liepāja.	
Darbavietas:	 DzIB	 “PRESTIŽA”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	
“Livonijas	 Nami”,	 mājas	 pārvaldniece. Izglītība:	 Biznesa	 skola	
“Nimfa	2000”	(2004),	uzņēmējdarbības	vadība. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā. Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	8000,00	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

69

Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā. 
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 BMW	 120i,	 izlaides	 gads	 2008.,	
reģistrācijas	gads	2008. Parādsaistības:	30000,00	EUR.

Andrejs Eihvalds
Dzimis:	 1983;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Jelgava.	 Darbavietas:	
LR	 Izglītības	 un	 zinātnes	 ministrijas	 Studiju	 un	 zinātnes	
administrācija,	 projektu	 vadītāja	 asistents;	 LR	 Izglītības	
un	 zinātnes	 ministrijas	 Studiju	 un	 zinātnes	 administrācija,	
Iepirkumu	 komisijas	 priekšsēdētāja	 vietnieks;	 Jelgavas	 pilsētas	
dome,	deputāts;	Jelgavas	pilsētas	dome,	Sociālo	lietu	un	veselības	
aizsardzības	komisijas	loceklis;	Jelgavas	pilsētas	dome,	Kultūras,	
izglītības	 un	 sporta	 komisijas	 loceklis.	 Izglītība:	 Latvijas	
Lauksaimniecības	universitāte	(2009),	sociālo	zinātņu	bakalaura	
grāds	socioloģijā. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 vasarnīca,	 Jelgava,	 (īpašumā). Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 biroja	 telpas,	
Jelgava,	(nomā).	Parādsaistības:	6328,72	LVL.

Ainārs Galviņš
Dzimis:	 1969;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Jelgava.	 Darbavietas:	
SIA	 “Jalta	 -	 Kurzemes	 pērle”,	 valdes	 loceklis;	 Latvijas	
Sociālistiskā	 partija,	 politiskās	 padomes	 loceklis. Izglītība:	
Bībeles	mācību	centrs	“Kristus	-	Pasaulei”	(1992),	garīdznieks;	
Jelgavas	 45.	 profesionāli	 tehniskā	 vidusskola	 (1987),	
autoremontatslēdznieks. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	ļoti	labi. Kapitāla daļas:	SIA	“Jalta	-	Kurzemes	pērle”,	
skaits	-	20,	summa	-	2000,00	LVL.

Valentīns Grigorjevs
Dzimis:	 1946;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Jelgava.	Darbavietas:	Jelgavas	
pilsētas	dome,	deputāts;	SIA	“Būvuzņēmējs”,	projektu	vadītājs. 
Izglītība:	Latvijas	Lauksaimniecības	universitāte	(2008),	darba	
aizsardzības	vecākā	speciālista	kvalifikācija;	Ar	Darba	Sarkanā	
Karoga	ordeni	apbalvotais	Rīgas	Politehniskais	institūts	(1976),	
inženieris	 -	 celtnieks. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 garāža,	 Jelgava,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Jelgavas	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	
Fiat,	 izlaides	 gads	 2001.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.;	 automašīna	
Volkswagen,	izlaides	gads	1999.,	reģistrācijas	gads	2005.

Anatolijs Grigorjevs
Dzimis:	 1947;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Jēkabpils.	 Darbavietas:	 SIA	
“Latega”,	valdes	loceklis. Izglītība:	P.F.	Lesgafta	vārdā	nosauktā	
Valsts	nacionālā	fiziskās	kultūras,	sporta	un	veselības	universitāte	
(1971),	virsnieks	ar	augstāko	fiziskās	kultūras	un	sporta	izglītību. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 sarunvalodas	
līmenī.	 Īpašumi:	 zeme	 un	 dārza	 māja,	 Krustpils	 novads,	
(īpašumā);	zeme,	Vārkavas	pagasts,	(īpašumā);	zeme,	Kastulinas	
pagasts,	(īpašumā);	zeme,	Riebiņu	pagasts,	(īpašumā);	dzīvoklis,	
Jēkabpils,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Jeep	Grand	
Cherokee,	izlaides	gads	1993.,	reģistrācijas	gads	1998. Kapitāla 
daļas:	SIA	“Latega”,	skaits	-	200,	summa	-	4000,00	LVL.	Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	55550,37	LVL.

Ivars Jakovels
Dzimis:	1981;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Jelgava.	 Darbavietas:	
SIA	 “Optika	 Metropole”,	 mārketinga	 un	 pārdošanas	 vadītājs. 
Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2008),	 sociālo	 zinātņu	
maģistra	 grāds	 politikas	 zinātnē;	 Latvijas	 Universitāte	 (2005),	
sociālo	 zinātņu	 bakalaura	 grāds	 politikas	 zinātnē;	 Rīgas	
Tehniskā	koledža	 (2001),	mašīnu	un	aparātu	būves	 inženieris. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
dzīvoklis,	 Jelgava,	 (īpašumā). Parādsaistības:	 50237,83	 EUR. 
Skaidrās naudas uzkrājumi:	550,00	LVL.

Guntars Ķirķis
Dzimis:	 1951;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Tukuma	novads.	Darbavietas:	
Tukuma	 dzīvokļu	 īpašnieku	 un	 īrnieku	 biedrība,	 valdes	

priekšsēdētājs;	bezdarbnieks. Izglītība:	Latvijas	Republikāniskais	
neklātienes	 lauksaimniecības	 tehnikums	 (1977),	 agronoms. 
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicami.	Īpašumi:	
zeme,	Tumes	pagasts,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Tukums,	(īpašumā);	
zeme,	Tukums,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Opel	
Astra,	izlaides	gads	2000.,	reģistrācijas	gads	2006. Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: Swedbank,	 summa	 -	 2962,00	 LVL;	
Swedbank,	summa	-	1847,00	EUR.

Vitālijs Orlovs
Dzimis:	 1964;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 karēlis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Jēkabpils.	 Darbavietas:	
LR	 9.Saeima,	 komisijas	 priekšsēdētājs;	 LR	 9.Saeima,	 deputāts;	
Aizgādņu	 biedrība	 “ASSOR”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 DzIK	
“Kreicburgkrasts”,	 valdes	 loceklis;	 Sociāldemokrātiskā	 partija	
“Saskaņa”,	 domes	 loceklis. Izglītība:	 Latvijas	 Medicīnas	
akadēmija	 (1993),	 neirologa	 specialitāte;	 Latvijas	 Medicīnas	
akadēmija	 (1991),	 ārstniecības	 specialitāte. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	 zeme,	 Babītes	
novads,	 (īpašumā);	 māja,	 Jēkabpils,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Jēkabpils,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Toyota	
Corolla,	izlaides	gads	2003.,	reģistrācijas	gads	2003.	Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(nomā).	 Parādsaistības:	 121790,08	 EUR. Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 4554,20	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
“Swedbank”,	summa	-	1120,72	LVL.

Kārlis Plūmiņš
Dzimis:	 1948;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies. Dzīvesvieta:	Tukuma	novads.	Darbavietas:	
Zemnieku	saimniecība	“Jaunstūrīši”,	īpašnieks. Izglītība:	Viļņas	
Augstākā	 partijas	 skola	 (1982),	 partijas	 politiskā	 izglītība;	
Kandavas	 lauksaimniecības	 mehanizācijas	 tehnikums	 (1967),	
tehniķis	 -	 mehāniķis. Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Tukums,	(īpašumā);	māja	ar	
zemi,	Talsu	novads,	 (īpašumā).	Transportlīdzekļi:	 automašīna	
Mazda	626,	izlaides	gads	1990.,	reģistrācijas	gads	1997.

Vladimirs Reskājs
Dzimis:	1984;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Jēkabpils.	Darbavietas:	SIA	
“Kara	V”,	tirgus	izpētes	analītiķis;	Jēkabpils	pilsētas	dome,	deputāts;	
SIA	“Ampir”,	valdes	loceklis;	“Nova”,	valdes	loceklis. Izglītība:	Rīgas	
Starptautiskā	 ekonomikas	 un	 biznesa	 administrācijas	 augstskola	
(2007),	 uzņēmējdarbības	 vadītājs. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 teicami.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā). 
Parādsaistības:	 67994,71	 LVL.	 Aizdevumi:	 18720,78	 LVL.	
Kapitāla daļas:	SIA	“Empire-V”,	 skaits	 -	100,	 summa	-	2000,00	
LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 2500,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: Swedbank,	summa	-	560,00	LVL.

Āris Ruža
Dzimis:	1957;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts. Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	SIA	“K	
un	 M”,	 valdes	 loceklis;	 Biedrība	 “Vidzemes	 kultūrmantojuma	
atbalsta	 fonds”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Lietišķo	 arodu	 biedrība,	
valdes	 loceklis. Izglītība:	 Rīgas	 Medicīnas	 institūts	 (1985),	
ārsta	 kvalifikācija;	 Rīgas	 49.vidusskola	 (1975),	 vispārējā	
vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme	 ar	 māju,	 Apes	 pagasts,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Audi	 100,	 izlaides	 gads	 1985.,	
reģistrācijas	 gads	 2006.;	 automašīna	 BMW	 840,	 izlaides	
gads	 1995.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.	 Nekustamie īpašumi, 
kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (nomā).	
Parādsaistības:	 56560,00	 EUR.	 Aizdevumi:	 80000,00	 EUR. 
Skaidrās naudas uzkrājumi:	 14000,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: Swedbank,	summa	-	3601,03	EUR.

Mihails Simonovs
Dzimis:	 1941;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Tukuma	 novads.	 Darbavietas:	
SIA	“I.O.M.	Simco”,	direktors. Izglītība:	Ar	Darba	Sarkanā	Karoga	
ordeni	apbalvotā	Pētera	Stučkas	Latvijas	Valsts	universitāte	(1982),	
jurista	kvalifikācija. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
labi.	Īpašumi:	zeme,	Engures	novads,	(īpašumā).



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

70

Māris Skudra
Dzimis:	 1979;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Jaunjelgavas	 novads.	
Darbavietas:	 Rīgas	 pašvaldības akciju	 sabiedrība	 “Rīgas	
Centrāltirgus”,	 vecākais	 jurists. Izglītība:	 Latvijas	 Policijas	
akadēmija	(2006),	jurista	kvalifikācija;	Andreja	Upīša	Skrīveru	
vidusskola	 (1997),	 vispārējā	 vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	
Rīga,	 (īpašumā);	 zeme,	 Jaunjelgavas	 novads,	 (īpašumā). 
Parādsaistības:	103381,50	LVL.	Aizdevumi:	21800,00	LVL.

Nikolajs Sokols
Dzimis:	 1985;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies. Dzīvesvieta:	 Aizkraukles	 novads.	
Darbavietas:	 Aizkraukles	 novada	 dome,	 deputāts;	 Biedrība	
“Sporta	 klubs	 Gambit”,	 valdes	 loceklis. Izglītība:	 Transporta	
un	sakaru	 institūts	 (2007),	vadītāja	kvalifikācija	 transporta	un	
biznesa	 loģistikā;	 Aizkraukles	 1.vidusskola	 (2003),	 vispārējā	
vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
teicami.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Ķekavas	 novads,	 (īpašumā);	
garāža,	Aizkraukle,	(valdījumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	
Mercedez-Benz,	 izlaides	 gads	 1996.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	
automašīna	 Volkswagen	 passat	 Variant,	 izlaides	 gads	 1997.,	
reģistrācijas	gads	2006. Parādsaistības:	93564,05	EUR.

Viktors Valainis
Dzimis:	 1943;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies. Dzīvesvieta:	 Ozolnieku	 novads.	
Darbavietas:	 Jelgavas	 Rotari	 klubs,	 dibinātājs;	 Studentu	
korporācija	 “Ventonia”,	 filistrs;	 Latvijas	 Lauksaimniecības	
universitāte,	 Konventa	 un	 Senāta	 loceklis;	 Latvijas	
Lauksaimniecības	 universitāte,	 docents,	 katedras	 vadītājs.	
Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 universitāte	 (1992),	
inženierzinātņu	doktors;	Latvijas	Lauksaimniecības	akadēmija	
(1970),	 inženieris	 -	 mehāniķis. Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Jelgava,	 (īpašumā);	
māja,	 Ozolnieku	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	 Audi	 A6,	 izlaides	 gads	 2007.,	 reģistrācijas	 gads	

2007. Parādsaistības:	 48395,79	 LVL. Kapitāla daļas:	 Central	
and	Eastern	European	Equality	Fende,	skaits	-	45,144,	summa -	
448,73  EUR.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 5000,00  LVL.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Nordea	Bank	Finland,	summa -	
600,00  LVL.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 Pamatu	
strukturētās	obligācijas	Naftas	kompānijas,	skaits -	1,	summa -	
1000,00  EUR,	 Nordea	 Bank	 Finland;	 Pamatu	 strukturētās	
obligācijas	Veselības	aprūpe,	skaits	-	1,	summa	-	1000,00	EUR,	
Nordea	Bank	Finland.

Sergejs Volkovs
Dzimis:	 1967;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries. Dzīvesvieta:	 Jēkabpils.	 Darbavietas:	 SIA	
“Pļaviņu	 komunālie	 pakalpojumi”,	 valdes	 loceklis,	 Iepirkumu	
komisijas	 priekšsēdētājs;	 “Ūdenssaimniecības	 attīstība	
Pļaviņās”,	 projekta	 vadītājs. Izglītība:	 Baltijas	 Krievu	 institūts	
(2006),	 uzņēmējdarbības	 vadītāja	 kvalifikācija;	 Latvijas	 PSR	
Rīgas	 6.	 profesionāli	 tehniskā	 vidusskola	 (1985),	 autoremonta	
atslēdznieks	 -	 šoferis;	 Jēkabpils	 2.vidusskola	 (1984),	 vispārējā	
vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
teicami.	Īpašumi:	dzīvojamā	māja,	Jēkabpils,	(īpašumā);	zeme,	
Jēkabpils,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Audi	Avant,	
izlaides	 gads	 2005.,	 reģistrācijas	 gads	 2005. Parādsaistības:	
31528,12	EUR.	Aizdevumi:	34640,00	LVL.

Mareks Žizņevskis
Dzimis:	 1974;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts. Dzīvesvieta:	 Tukuma	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “Vejmars”,	 izpilddirektors;	 Hokeja	 klubs	
“Tukums”,	 valdes	 loceklis;	 Tukuma	 novada	 dome,	 Vides	
komisijas	 loceklis;	 Tukuma	 novada	 dome,	 Sporta	 komisijas	
loceklis. Izglītība:	 Tukuma	 2.vidusskola	 (1992),	 vispārējā	
vidējā	 izglītība. Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 māja	 un	 zeme,	 Pūres	 pagasts,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	automašīna	Opel	Vectra,	izlaides	gads	1996.,	
reģistrācijas	gads	2004.;	automašīna	BMW	530D,	izlaides	gads	
2003.,	 reģistrācijas	 gads	 2006. Kapitāla daļas:	 SIA	 “Vejmars”,	
skaits	-	0,16,	summa	-	3750,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
10000,00	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

71

Laiks	Tautai	pārņemt	varu	valstī!
VISAS	 tagadējās	 Saeimas	 partijas	 novedušas	 Latviju	

pilnīgā	 ekonomikas	 un	 sociālās	 sistēmas	 sabrukumā	 un	
gatavojas	 izsaimniekot	 atlikušos	 valsts	 uzņēmumus	 tos	
privatizējot.

Mūsu	partijas	“TAUTAS	KONTROLE”	rindās	apvienoti	
JAUNI	spēki,	kuri	mainīs	valsts	kursu.

Galvenie	darbi:
*	 samazināsim	 iedzīvotāju	 un	 uzņēmumu	 ienākuma	

nodokli	līdz	0	%,	veicinot	darba	un	kapitāla	uzplaukumu	
valstī;

*	 veiksim	izmaiņas	Satversmē:

1.	 mainīsim	referenduma	sasaukšanas	kārtību;
2.	 samazināsim	Saeimas	deputātu	skaitu	līdz	40;
3.	 panāksim	vēlētāju	tiesības	atsaukt	ievēlētos	deputātus;
*	 ieviesīsim	tiešo	demokrātiju	ar	elektronisko	balsošanas	

sistēmu	 –	 balsošanu	 ar	 e-parakstiem,	 no	 jebkuras	
interneta	 piekļuves	 vietas,	 saglabājot	 katra	 indivīda	
balsojumu,	 padarot	 vēlēšanu	 procesu	 maksimāli	
caurspīdīgu	 un	 kontrolējamu,	 nepastāvēs	 vēlēšanu	 un	
referendumu	rezultātu	viltošana;

*	 izveidosim	 Nacionālo	 Atklāto	 Tiesu	 (NAT)	 ar	
starptautiskiem	 tiesnešiem	 par	 noziegumiem,	 kas	
tika	 izdarīti	 personīgo	 interešu	 labā	 graujot	 Latvijas	
ekonomiku	un	iedzīvotāju	labklājības	attīstību;

*	 apvienosim	Latvijas	iedzīvotājus	kopīgā	spēkā;
*	 apturēsim	pensionēšanas	vecuma	paaugstināšanu;
*	 pārskatīsim	starptautisko	sadarbību	ar	SVF	un	ES.

Latvijas	nākotne:
Taisnīga	 un	 spēcīga	 Tautas	 valsts,	 ar	 vienu	 no	

augstākajiem	labklājības,	izglītības	un	ekonomikas	līmeņiem	
pasaulē.

Ar	cieņu,
Politiskās	partijas	“TAUTAS	KONTROLE”	10.	Saeimas	

deputātu	kandidāti.

5. “Tautas kontrole”

Andrejs Andrianovs
Dzimis:	 1960;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Ķekavas	novads.	
Darbavietas:	 slimnīca	 “Gaiļezers”	 reanimācijas	 nodaļa,	 ārsts.	
Izglītība:	Rīgas	Medicīnas	institūts	(1984),	ārsts.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	 LEXUS	 DC	 17,	 izlaides	 gads	 2002.,	 reģistrācijas	
gads	2008.

Valentīna Badaņina
Dzimusi:	 1955;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	
SIA	 “KONDIS”,	 galvenā	 grāmatvede.	 Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	
universitāte	 (1982),	 ekonomists-grāmatvedis.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	labi.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
2000,00	LVL.

Ināra Bertulāne
Dzimusi:	 1959;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Post	 Nevada”,	 finanšu	 direktore;	 SIA	 “Vernisāžas	 Centrs”,	
finanšu	 direktore;	 SIA	 “Jet	 Games	 Eurasia”,	 grāmatvede.	
Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1982),	 finanses	 un	 kredīts.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Īpašumi:	 nepabeigta	 celtniecība,	 Ķekavas	 novads,	 (īpašumā);	
divi	 dzīvokļi,	 Rīga,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals,	 Ķekavas	 novads,	

(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 TOYOTA	
AVENSIS,	 izlaides	 gads	 2008.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.;	 vieglā	
automašīna	 BMW	 520,	 izlaides	 gads	 1993.,	 reģistrācijas	
gads	 2004.	 Parādsaistības:	 28000,00	 EUR.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	10000,00	EUR.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
“Hipotēku	banka”,	summa	-	2000,00	EUR.

Viktors Dinēvičs
Dzimis:	 1933;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Carnikavas	novads.	Darbavietas:	
Pieaugušo	izglītības	nookratizācijas	biedrība,	prezidents;	Baltijas	
psiholoģijas	 un	 menedžmenta	 augstskola,	 asociētais	 profesors.	
Izglītība:	 Zinātņu	 akadēmija	 (1993),	 nostrificēts	 ekonomisko	
zinātņu	 doktors;	 PSRS	 Izglītības	 valsts	 komiteja	 (VAK)	 (1991),	
profesors;	 Sabiedrisko	 zinātņu	 akadēmija	 Maskavā	 (1974),	
ekonomisko	zinātņu	kandidāts;	Latvijas	Universitāte,	Fizikas	un	
matemātikas	fakultāte	(1956),	fiziķis	-	inženieris.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 vasaras	 māja,	
Kalngale,	 Carnikavas	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
LADA	 “Kaļina”	 1118,	 izlaides	 gads	 2006.,	 reģistrācijas	 gads	
2006.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 “Parex	 banka”,	 AS	
“Krājbanka”,	AS	“SEB	banka”,	summa	-	16000,53	LVL.

Ilmārs Drullis
Dzimis:	 1946;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 biedrība	
“Sporta	biedrība”,	valdes	priekšsēdētājs.	Izglītība:	Latvijas	Valsts	

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1. Anatolijs Romaņuks
2. Aļona Jakuba
3. Dmitrijs Širjajevs
4. Roberts Volfs
5. Normunds Grostiņš
6. Olga Samkova
7. Andrejs Andrianovs
8. Arturs Lifšics
9. Mihails Kļackins
10. Irīna Tračuma
11. Andrejs Ņikiforovs

12. Aleksejs Piļipeiko
13. Viktorija Petrova
14. Viktors Dinēvičs
15. Ēriks Tīrums
16. Nikolajs Šmidts
17. Ināra Bertulāne
18. Mihails Petruņa
19. Olga Zeļika
20. Vitālijs Ozerskis
21. Diāna Špāka
22. Oļģerts Močuļskis

23. Kaspars Zariņš
24. Indra Lapšina
25. Māris Majausks
26. Valentīna Badaņina
27. Egīls Turks
28. Iļja Sterņins
29. Alla Dzevaltovska
30. Ilmārs Drullis
31. Juris Lapinskis



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

72

fiziskās	 kultūras	 institūts	 (1973),	 augstākā	 izglītība,	 fiziskās	
kultūras	 pasniedzējs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja	 un	 zeme,	 Vaiņodes	 novads,	
(valdījumā).	Parādsaistības:	40000,00	LVL.

Alla Dzevaltovska
Dzimusi:	 1984;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Ķekavas	
novads.	 Darbavietas:	 SIA	 “Kurzemes	 namu	 apsaimniekotājs”,	
attīstības	nodaļas	vecākā	speciāliste.	Izglītība:	RSEBAA	(2010),	
uzņēmējdarbības	 vadība,	 MBA;	 Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	
(2005),	 bakalaura	 grāds	 būvzinātnē.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 zeme,	 Baloži,	
(īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Parādsaistības:	
128200,00	EUR.	Kapitāla daļas:	SIA	“EIRO	PRO”,	skaits	-	100,	
summa	 -	 2000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
“SWEDBANK”,	summa	-	5600,00	LVL.

Normunds Grostiņš
Dzimis:	1964;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Latvijas	Nākotnes	 Institūts,	direktors.	Izglītība:	Latvijas	Valsts	
universitāte	 (1987),	 vēsturnieks.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 vienistabas	 dzīvoklis,	 Talsu	
novads,	 (īpašumā).	 Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	trīsistabu	dzīvoklis,	Rīga,	(nomā).	Kapitāla 
daļas:	AS	 “Biroja	Litex”,	 skaits	 -	16,	 summa	-	80,00	LVL;	SIA	
“Latvijas	reitingi”,	skaits	-	22,	summa	-	4752,00	LVL.

Aļona Jakuba
Dzimusi:	 1972;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 ukrainiete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Rītausma	-V”,	valdes	locekle;	Politiskā	partija	“Tautas	Kontrole”,	
valdes	 locekle;	 Biedrība	 “Amatnieku	 un	 rokdarbu	 meistaru	
asociācija”,	valdes	locekle.	Izglītība:	Psiholoģijas	augstskola	(2009),	
profesionālā	maģistra	grāds	psiholoģijā	un	psihologa	profesionālā	
kvalifikācija;	 Psiholoģijas	 augstskola	 (2007),	 psihologa	
kvalifikācija.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	brīvi.	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 TOYOTA	 RAV	 4,	 izlaides	
gads	2007.,	reģistrācijas	gads	2007.	Parādsaistības:	12000,00	EUR.	
Kapitāla daļas:	SIA	“Rītausma-	V”,	skaits	-	20,	summa	-	2000,00	
LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	20000,00	LVL.

Mihails Kļackins
Dzimis:	 1947;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 ebrejs;	 ģimenes 
stāvoklis:	šķīries.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	nav.	Izglītība:	
Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1973),	 inženieris-ekonomists;	
Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1969),	 inženieris-mehāniķis	
automatizācijā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
latviešu	 valodas	 apliecība	 -	 augstākā	 pakāpe.	 Īpašumi:	 trīs	
istabu	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (valdījumā).	 Transportlīdzekļi:	 VW	
GOLF,	izlaides	gads	1990.,	reģistrācijas	gads	2008.	Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	viena	istaba	divu	
istabu	dzīvoklī,	Rīga,	(nomā).

Juris Lapinskis
Dzimis:	 1942;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	 “JL	
Būve”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	
(1976),	 radioinženieris.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Transportlīdzekļi:	 Mercedes	 Benz	 E260,	
izlaides	gads	1986.,	reģistrācijas	gads	1986.;	BMW	-	728,	izlaides	
gads	 1988.,	 reģistrācijas	 gads	 1994.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “	 JL	
Būve”,	 skaits	 -	 100,	 summa	 -	 2000,00	 LVL.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	15000,00	LVL.

Indra Lapšina
Dzimusi:	 1957;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
horeogrāfijas	vidusskola,	pedagogs.	Izglītība:	 J.	Vītola	Latvijas	
Mūzikas	 akadēmija	 (2003),	 profesionālais	 maģistra	 grāds	
horeogrāfijā;	 J.	 Vītola	 Latvijas	 Mūzikas	 akadēmija	 (1993),	
bakalaura	 akadēmiskais	 grāds	 horeogrāfijā,	 horeogrāfs-
pedagogs;	 Rīgas	 Horeogrāfijas	 vidusskola	 (1975),	 baleta	
mākslinieka	 kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par latviešu 

valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 HYNDAI	 ELANTRA,	
izlaides	gads	2006.,	reģistrācijas	gads	2006.

Arturs Lifšics
Dzimis:	 1957;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 ebrejs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 nav. 
Izglītība:	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1979),	 inženieris-
mehāniķis.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 ļoti	
labi.	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	ROVER	75,	 izlaides	
gads	2004.,	reģistrācijas	gads	2004.	Aizdevumi:	40000,00	LVL.	
Kapitāla daļas:	SIA	“Autoarts”,	 skaits	-	100,	summa	-	2000,00	
LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	36000,00	LVL.

Māris Majausks
Dzimis:	 1986;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
Biedrība	“Varu	Tautai”,	valdes	 loceklis.	Izglītība:	Rīgas	Vakara	
ģimnāzija	(2005),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.

Oļģerts Močuļskis
Dzimis:	 1943;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	
Darbavietas:	nav.	Izglītība:	Rīgas	4.vidusskola	(1961),	vidējā	
izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Babīte,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Mitsubishi	
Space	Star,	izlaides	gads	2002.,	reģistrācijas	gads	2010.;	vieglā	
automašīna	 Mitsubishi	 Space	 Runner,	 izlaides	 gads	 1995.,	
reģistrācijas	gads	2010.

Andrejs Ņikiforovs
Dzimis:	1989;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“JUANNI”,	valdes	priekšsēdētājs.	Izglītība:	Privātskola	“Latreja”	
(2007),	vidējā	izglītība;	Natālijas	Ābolas	TV	žurnālistikas	skola	
(2006),	 profesionālā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	 1/2	 daļa	 māja,	 Saulkrasti,	
(īpašumā);	zeme,	Olaines	novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
vieglā	 automašīna	 TOYOTA	 AVENSIS	 VERSO,	 izlaides	 gads	
2001.,	reģistrācijas	gads	2010.	Aizdevumi:	3676,90	LVL.	Kapitāla 
daļas:	SIA	“JUANNI”,	skaits	-	50,	summa	-	3000,00	LVL.

Vitālijs Ozerskis
Dzimis:	1978;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“V.K.	 SYSTEM”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Rīgas	 16.vidusskola	
(1996),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	labi.	Transportlīdzekļi:	motorlaiva,	izlaides	gads	2008.,	
reģistrācijas	 gads	 2008.	 Aizdevumi:	 25000,00	 LVL.	 Kapitāla 
daļas:	SIA	“V.	K.	SYSTEM”,	skaits	-	100,	summa	-	2000,00	LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	12150,00	LVL.

Viktorija Petrova
Dzimusi:	 1983;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	
Politiskā	 partija	 “Tautas	 Kontrole”,	 partijas	 biedrs,	 padomes	
loceklis.	Izglītība:	Biznesa	augstskola	“Turība”	(2010),	sekretāre;	
Tūrisma	 biznesa	 skola	 “LTA”	 (2003),	 starptautiskā	 tūrisma	
menedžeris	 un	 tūristu	 grupas	 vadītājs;	 Rīgas	 65.vidusskola	
(2001),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	brīvi	rakstu	un	sarunājos.

Mihails Petruņa
Dzimis:	 1972;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“DOORS”,	 menedžeris,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Liepājas	
Jūrniecības	 koledža	 (2003),	 paaugstinātā	 līmeņa	 vidējā	
speciālā,	 jūras	 kuģa	 stūrmanis;	 Rīgas	 17.	 mākslas	 mēbeļnieku	
arodskola	 (1991),	 galdnieks	 (māksliniecisko	 mēbeļu	 ražotājs).	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	
zeme,	 Ropaži,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 AUDI	 A6,	 izlaides	 gads	
1997.,	 reģistrācijas	 gads	 1997.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “DOORS”,	



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

73

skaits	-	40,	summa	-	13000,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
15000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 “Rietumu	
banka”,	summa	-	1500,00	LVL.

Aleksejs Piļipeiko
Dzimis:	1984;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“EKSKURSS”,	 izpilddirektors.	 Izglītība:	 Transporta	 un	 sakaru	
institūts	(2009),	Vadībzinību	un	ekonomikas	fakultāte,	maģistra	
grāds.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 brīvi	
rakstu	 un	 sarunājos.	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	
VOLVO	S70,	izlaides	gads	1999.,	reģistrācijas	gads	2006.

Anatolijs Romaņuks
Dzimis:	 1971;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 ukrainis;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	“AUTO-
KRAVA”,	SIA,	valdes	priekšsēdētājs;	Holdinga	kompānija	“RABA”,	
SIA,	valdes	priekšsēdētājs;	“REVIAN”,	SIA,	valdes	priekšsēdētājs;	
“BALTIJAS	 AUTONOMA”,	 SIA,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
mednieku	 klubs	 “KULVENI”,	 SIA,	 valdes	 loceklis;	 politiskā	
partija	“Tautas	Kontrole”,	valdes	priekšsēdētājs;	biedrība	“LTFL”,	
valdes	priekšsēdētājs;	zinātniskās	ražošanas	uzņēmums	“Jaunais	
Bioprodukts”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Ukrainas	 uzņēmums	
“CITI”,	AS,	padomes	priekšsēdētāja	vietnieks.	Izglītība:	Latvijas	
Valsts	 fiziskās	 kultūras	 institūts	 (1988),	 treneris	 -	 metodists.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	celtniecības	ēka,	Jūrmala,	(īpašumā);	
zeme,	 Jūrmala,	 (īpašumā).	 Parādsaistības:	 415061,00	 LVL.	
Aizdevumi:	 137251,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 Ukrainas	
uzņēmums	 “CITI”,	 AS,	 skaits	 -	 240,	 summa	 -	 168000,00	 LVL;	
“AUTO-KRAVA”,	 SIA,	 skaits	 -	 1490,	 summa	 -	 180290,00	 LVL;	
“REVIAN”,	 SIA,	 skaits	 -	 10,	 summa  -	 2000,00	 LVL;	 mednieku	
klubs	 “KULVENI”,	 SIA,	 skaits	 -	 700,	 summa	 -	 700,00	 LVL;	
“BALTIJAS	AUTONOMA”,	SIA,	skaits -	100,	summa	-	50000,00	
LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	298000,00	LVL.

Olga Samkova
Dzimusi:	1955;	dzimums:	sieviete;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	SIA	“B5”,	
konsultante;	 SIA	 “ITEC”,	 darba	 drošības	 speciāliste;	 SIA	 “EKO-
LINK”,	 valdes	 priekšsēdētāja.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	
(1977),	 juriste.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
brīvi	 rakstu	 un	 sarunājos.	 Īpašumi:	 divu	 istabu	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 AUDI	 A3,	
izlaides	gads	1996.,	reģistrācijas	gads	1998.	Aizdevumi:	90573,00	
LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	“EKO-LINK”,	skaits	-	33,	summa	-	660,00	
LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 7920,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	“Norvik	banka”,	summa	-	49625,00	EUR;	
AS	“Norvik	banka”,	summa	-	20000,00	LVL.

Iļja Sterņins
Dzimis:	 1985;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
SIA	 “KNA”,	 komercijas	 nodaļas	 vecākais	 speciālists.	 Izglītība:	
Rīgas	Tehniskā	universitāte,	Valodu	Institūts	(2009),	tehniskais	
tulks	ekonomikas	 jomā,	bakalaura	grāds.	Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	ļoti	labas.

Dmitrijs Širjajevs
Dzimis:	 1948;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Psiholoģijas	
Augstskola,	 eksperimentālās	 psiholoģijas	 un	 psihofizioloģiskās	
laboratorijas	vadītājs;	SIA	“Glance”,	direktors;	Latvijas	drošības	
dienestu	federācija,	valdes	loceklis;	Latvijas	Detektīvu	un	drošības	
dienestu	 federācija,	 asociētais	 biedrs;	 žurnāls	 “Marketing	
advertising	 and	 PR	 Motion”,	 redakcijas	 kolēģijas	 loceklis.	
Izglītība:	 Zinātņu	 akadēmija	 (1992),	 LR	 bioloģijas	 doktors,	
asociētais	 profesors;	 Latvijas	 Universitāte,	 Bioloģijas	 fakultāte	
(1971),	 biologs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
labi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	 AUDI	 A4,	 izlaides	 gads	 1996.,	 reģistrācijas	 gads	
2006.	 Parādsaistības:	 36000,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	
“GLANCE”,	 skaits	 -	 5,	 summa	 -	 1050,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	“Rietumu	banka”,	summa	-	1870,00	LVL;	
AS	“DnB	NORD	banka”,	summa	-	2056,00	LVL.

Nikolajs Šmidts
Dzimis:	 1957;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 ukrainis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Dārzkopības	kooperatīvs	 “Ozollejas”,	valdes	 loceklis.	Izglītība:	
Nacionālā	 aizsardzības	 akadēmija	 (2000),	 bakalaura	 grāds	
pedagoģijā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
labi.	 Īpašumi:	 vasarnīca,	 Olaines	 novads,	 (valdījumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 CITROEN	 BERLINGO,	
izlaides	 gads	 2007.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	 kravas	 furgons	
MERCEDES	BENZ	310,	 izlaides	gads	1989.,	 reģistrācijas	gads	
2007.	Parādsaistības:	8000,00	LVL.

Diāna Špāka
Dzimusi:	 1959;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
SIA	 Kurzemes	 namu	 apsaimniekotājs,	 vecākā	 speciāliste.	
Izglītība:	Rīgas	Politehniskais	institūts	(1982),	Aparātbūves	un	
automātikas	fakultāte,	specialitāte	-	inženiere.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	
Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	Mazda,	
izlaides	gads	2002.,	reģistrācijas	gads	2008.

Ēriks Tīrums*
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
pašnodarbinātā	 persona,	 finanšu	 konsultants.	 Izglītība:	 Rīgas	
Tehniskā	 universitāte	 (2001),	 1.līmeņa	 profesionālā	 augstākā	
izglītība,	 cilvēku	 resursu	 vadība.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	ļoti	labas.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 VOLVO	 XC90,	 izlaides	
gads	 2003.,	 reģistrācijas	 gads	 2003.	 Parādsaistības:	 92000,00	
EUR.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 7700,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: apdrošināšanas	 kompānija	 “GRAWE”,	
summa	-	35000,00	EUR;	apdrošināšanas	kompānija	“American	
Security	Life”,	summa	-	270000,00	USD.
* Totalitārisma seku dokumentēšanas centram ir ziņas, ka tā rīcībā 

ir dokumenti, kas liecina, ka šis kandidāts varētu būt sadarbojies ar 
Latvijas PSR Valsts drošības komiteju kā šī dienesta aģents. 

Irīna Tračuma
Dzimusi:	 1984;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
nav. Izglītība:	 Rīgas	 Starptautiskā	 ekonomikas	 un	 biznesa	
administrācijas	 augstskola	 (2009),	 profesionālais	 maģistra	
grāds	 uzņēmējdarbības	 vadībā;	 Rīgas	 Stradiņa	 universitāte	
(2007),	 bakalaura	 grāds	 sociālo	 zinātņu	 politoloģijā;	 Cēsu	
pilsētas	ģimnāzija	(2002),	vidusskolas	izglītība.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 izcili.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(īpašumā).

Egīls Turks
Dzimis:	 1956;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 ZA	 Fizikas	
institūts,	pētnieks;	Statistikas	komitejas	Skaitļošanas	centrs,	biroja	
vadītājs;	 Latvijas	 Banka,	 prezidenta	 vietnieka	 palīgs,	 kvalitātes	
vadītājs;	 SIA	 “SANISTAL”,	 mārketinga	 projektu	 vadītājs;	
pašnodarbinātā	 persona,	 konsultants,	 tulks.	 Izglītība:	 SUNY	 at	
Buffalo	 School	 of	 Managment,	 ASV	 (1993),	 uzņēmējdarbības	
vadības	 maģistrs;	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1979),	 augstākā	
izglītība,	 fiziķis	 -	 pasniedzējs.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 2	 dzīvokļi,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	Škoda	Octavia,	izlaides	gads	
1999.,	reģistrācijas	gads	1999.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
“SWEDBANKA”,	 summa	 -	 1000,00	 EUR;	 AS	 “SWEDBANKA”,	
summa	-	785,00	LVL;	AS	“SWEDBANKA”,	summa	-	675,00	USD.

Roberts Volfs
Dzimis:	1963;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“ILGEZEEM”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Rīgas	 80.vidusskola	
(1979),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 brīvi	 rakstu	 un	 sarunājos.	 Transportlīdzekļi:	 kuteris	
“KROWNLINE”-	 268,	 izlaides	 gads	 1999.,	 reģistrācijas	 gads	
2007.	 Parādsaistības:	 315000,00	 LVL.	 Aizdevumi:	 357148,00	



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

74

LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “ILGEZEEM”,	 skaits	 -	 235492,	
summa -	235492,00	LVL;	SIA	“AILISH	STUDIO”,	skaits	-	2000,	
summa	-	2000,00	LVL.

Kaspars Zariņš
Dzimis:	 1986;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
namīpašuma	 apsaimniekotājs,	 pārvaldnieks.	 Izglītība:	 Ogres	
profesionālā	 vidusskola	 (2006),	 vidējā	 profesionālā	 izglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Audi	 A4,	 izlaides	 gads	
1998.,	reģistrācijas	gads	2006.	Parādsaistības:	45000,00	LVL.

Olga Zeļika
Dzimusi:	1976;	dzimums:	sieviete;	tautība:	krieviete;	ģimenes 
stāvoklis:	šķīrusies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	SIA	“Rīgas	
Detektīvu	Aģentūra”,	valdes	priekšsēdētāja	un	prezidente;	SIA	
“Rīgas	 Detektīvu	 Aģentūra”,	 sertificēta	 detektīve.	 Izglītība:	
Baltijas	 Starptautiskā	 akadēmija	 (2007),	 tiesību	 zinātņu	
maģistrs	 (juriste);	 Sociālo	 tehnoloģiju	 augstskola	 (2002),	
tiesību	 zinātņu	 bakalaurs	 (juriste);	 Rīgas	 68.vidusskola	
(1994),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 pārvaldu	 brīvi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Parādsaistības:	40000,00	EUR.

Artūrs Andersons
Dzimis:	 1983;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Ādažu	 novads.	
Darbavietas:	SIA	“SEKOM-RIEPU	un	AUTO	SERVISS”,	riepu	
speciālists,	 menedžeris.	 Izglītība:	 Ādažu	 vidusskola	 (2002),	
vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	AUDI	80,	izlaides	
gads	1988.,	reģistrācijas	gads	2006.

Iveta Antona
Dzimusi:	 1977;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Valkas	 novads.	
Darbavietas:	 nav. Izglītība:	 Daugavpils	 Universitāte	 (2007),	
sociālo	 zinātņu	 bakalaurs	 psiholoģijā.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
mašīna	 FORD	 FIESTA,	 izlaides	 gads	 1986.,	 reģistrācijas	 gads	
2005.;	 vieglā	 mašīna	 FORD	 ESSCORT,	 izlaides	 gads	 1989.,	
reģistrācijas	gads	2007.;	 vieglā	mašīna	AUDI	80,	 izlaides	gads	
1988.,	reģistrācijas	gads	2007.

Pēteris Černis
Dzimis:	 1952;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 lietuvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	SIA	“PPS”,	
valdes	loceklis.	Izglītība:	Latvijas	Lauksaimniecības	akadēmija	
(1976),	 Mežsaimniecības	 un	 mājrūpniecības	 fakultāte.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 teicamas.	
Īpašumi:	dārza	māja,	Balvu	novads,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	
(īpašumā);	zeme,	Balvu	novads,	 (īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
vieglā	 automašīna	 MERCEDES	 BENZ,	 izlaides	 gads	 2006.,	
reģistrācijas	 gads	 2006.;	 vieglā	 automašīna	 HONDA	 CIVIC,	
izlaides	 gads	 2002.,	 reģistrācijas	 gads	 2002.	 Aizdevumi:	
60000,00	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	“PPS”,	skaits	-	100,	summa -	
2000,00	LVL.

Elīna Dubrovska
Dzimusi:	 1981;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 poliete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Carnikavas	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “LIĀNA”,	 menedžere.	 Izglītība:	 Stokholmas	
Ekonomikas	 augstskola	 (2007),	 EMBA	 maģistra	 grāds	
biznesa	 vadībā;	 Latvijas	 Universitāte	 (2001),	 finanšu	 vadītājs.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicami.	Īpašumi:	
zeme,	 Carnikavas	 novads,	 (īpašumā);	 rindu	 māja,	 Carnikavas	
novads,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).	Parādsaistības:	
370000,00	 EUR.	 Kapitāla daļas:	 AS	 “Latvijas	 Kuģniecība”,	
skaits	-	100,	summa	-	56,00	LVL.

Mārtiņš Eglītis
Dzimis:	 1982;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Ādažu	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “JM	 SERVISS”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “VPG	
GRUPA”,	valdes	loceklis.	Izglītība:	Biznesa	augstskola	“Turība”	
(2005),	 tiesību	 zinātne,	 2.	 līmeņa	 augstāka	 izglītība,	 jurista	

diploms;	 Ernsta	 Glika	 Alūksnes	 Valsts	 ģimnāzija	 (2001),	
vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
teicami.	 Īpašumi:	 1/2	 daļa	 no	 dzīvokļa,	 Ādaži,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglais	 pasažieru	 MERCEDES	 BENZ	 190,	
izlaides	 gads	 1992.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	 vieglais	 pasažieru	
GAZ	 2410,	 izlaides	 gads	 1988.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	
vieglais	 pasažieru	 GAZ	 69A,	 izlaides	 gads	 1970.,	 reģistrācijas	
gads	 2006.	 Parādsaistības:	 6000,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	
“JM	SERVISS”,	skaits	-	200,	summa	-	2000,00	LVL;	SIA	“VPG	
GRUPA”,	skaits	-	200,	summa	-	2000,00	LVL.

Vladeks Hains
Dzimis:	 1982;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
SIA	 “KARTING	 HALE”,	 instruktors;	 SIA	 “PENTANO”,	
apsargs;	 SIA	 LAIMĒTAVA	 “FENIKSS”,	 bārmenis;	 SIA	
“KOMERCCELTNIEKS”,	 darbu	 vadītājs.	 Izglītība:	 Smiltenes	
arodvidusskola	 (1999),	 auto	 mehāniķis.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	izcili.

Rihards Jablokovs
Dzimis:	1968;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Politiskā	
partija	 “Tautas	 Kontrole”,	 partijas	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	
Rīgas	21.vidusskola	(1985),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
1200,00	LVL.

Vineta Kalniņa
Dzimusi:	 1977;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	
Rīgas	 49.vidusskola,	 skolotāja.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	
(2000),	 bakalaura	 grāds	 pedagoģijā,	 vācu	 valodas	 skolotājs.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zeme,	 Madona,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 kravas	 furgons	
Ford	Transit,	izlaides	gads	1999.,	reģistrācijas	gads	2008.

Gatis Klūga
Dzimis:	 1977;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Smiltenes	novads.	Darbavietas:	
SIA	“TSC	AUTO”,	tirdzniecības	reģionālais	pārstāvis	Vidzemē;	
“Smiltenes	 tautas	 teātris”,	 aktieris.	 Izglītība:	 Dānijas	 “Ribe	
Kjaegard	 skole”	 (1998),	 mazā	 uzņēmējdarbība;	 Smiltenes	
tehnikums	 (1997),	 vidējā	 speciālā	 izglītība	 lauksaimniecībā.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 pārvaldu	 brīvi.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Smiltene,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
vieglā	 automašīna	 JEEP	 GRAND	 CHEROKEE,	 izlaides	 gads	
2000.,	 reģistrācijas	 gads	 2000.	 Parādsaistības:	 35000,00	 LVL.	
Aizdevumi:	10000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
“DNB	NORD	BANKA”,	summa	-	10000,00	LVL.

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1. Rihards Jablokovs
2. Igors Tračums
3. Artūrs Andersons
4. Mārtiņš Eglītis

5. Iveta Antona
6. Elīna Dubrovska
7. Vladeks Hains
8. Gatis Klūga

9. Pēteris Černis
10. Aivars Krūmiņš
11. Vineta Kalniņa



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

75

Aivars Krūmiņš
Dzimis:	 1963;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Gulbenes	 novads.	
Darbavietas:	SIA	“Apsardzes	Mobilā	Grupa”	,	apsargs.	Izglītība:	
Rīgas	 speciālā	 milicijas	 vidusskola	 (1986),	 jurists;	 Ogres	 32.	
PPTV	 (1981),	 autokrāna	 mašīnists,	 5.kategorija;	 Gulbenes	
rajona	 Litenes	 astoņgadīgā	 skola	 (1978),	 pamatizglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
māja,	zeme,saimniecības	ēkas,	Gulbenes	novads,	Litenes	pagasts,	
(īpašumā);	 māja,	 zeme,saimniecības	 ēkas,	 mežs,	 Gulbene,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 MERCEDES	
BENZ,	260,	izlaides	gads	1937.,	reģistrācijas	gads	2003.;	vieglā	
automašīna	 FORD	 TAURUS,	 izlaides	 gads	 1981.,	 reģistrācijas	
gads	 2006.;	 kravas	 pašizgāzējs	 GAZ-53	 B,	 izlaides	 gads	 1973.,	
reģistrācijas	 gads	 1998.;	 kravas	 kaste	 GAZ-51,	 izlaides	 gads	
1966.,	reģistrācijas	gads	2007.;	vieglā	automašīna	MOSKVICH	
407,	 izlaides	 gads	 1962.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.;	 kravas	 kaste	
GAZ-51,	 izlaides	 gads	 1950.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.;	 piekabe	

auto	vedējs	TIJHOF	TA,	 izlaides	gads	1985.,	reģistrācijas	gads	
2007.;	 vieglā	automašīna	SEAT	TOLEDO,	 izlaides	gads	2008.,	
reģistrācijas	 gads	 2010.;	 piekabe	 kravas	 kaste	 WESTFALIA,	
izlaides	gads	1977.,	reģistrācijas	gads	2006.;	autobuss	dzīvojamais	
FEDERAL	SCHOUTS	IX,	izlaides	gads	1929.,	reģistrācijas	gads	
1998.;	vieglā	automašīna	ADLER	TRUMPF,	izlaides	gads	1938.,	
reģistrācijas	gads	2007.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	lauksaimniecībā	izmantojamā	zeme,	Litenes	
pagasts,	(iznomā).	Parādsaistības:	29000,00	LVL.

Igors Tračums
Dzimis:	1973;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Cēsu	novads.	Darbavietas:	
SIA	 “Premium	 Oil”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Rīgas	 Tehniskā	
universitāte	 (1999),	 inženieris.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 brīvi	 rakstu	 un	 sarunājos.	 Īpašumi:	 māja,	
Cēsu	 novads,	 (īpašumā);	 trīsistabu	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Parādsaistības:	14000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
AS	“SEB	banka”,	summa	-	5000,00	LVL.

Ilona Aleksandrova
Dzimusi:	 1988;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	
SIA	 “LUX-LATVIA”,	 operatore.	 Izglītība:	 Krāslavas	 Valsts	
ģimnāzija	(2007),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	teicami.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	dzīvoklis,	Rīga,	(nomā).

Arturs Gaidels
Dzimis:	 1984;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Latvijas	 Futbola	 Federācija,	 klubu	 licencēšanas	 menedžeris;	
BJC	 “Laimīte”,	 futbola	 treneris.	 Izglītība:	 Latvijas	 Sporta	
pedagoģijas	akadēmija	(2008),	sporta	skolotājs,	futbola	treneris;	
Rīgas	 74.vidusskola	 (2003),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 brīvi	 rakstu	 un	 sarunājos.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	 BMW	 318,	 izlaides	 gads	 1993.,	 reģistrācijas	 gads	
2006.	Parādsaistības:	47000,00	EUR.

Dzidra Kalniņa
Dzimusi:	 1974;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Lattelecom	 BPO”,	 vecākā	 grupas	 vadītāja.	 Izglītība:	 Latvijas	
Lauksaimniecības	 universitāte,	 Dārzkopības	 katedra	 (1996),	
bakalaura	 grāds	 dārzkopībā,	 agronome.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	
Jaunviļāni,Viļānu	 novads,	 Rēzeknes	 rajons,	 (īpašumā);	 zeme,	
Spuņciems,	Babītes	novads,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Viļāni,	Viļānu	
novads,	Rēzeknes	rajons,	(īpašumā).

Jurijs Kisļaks
Dzimis:	1951;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rēzekne.	Darbavietas:	nav. 
Izglītība:	Maskavas	Augstākā	inženieru	ugunsdrošības	tehniskā	
skola	 (1986),	 ugunsdrošības	 un	 ugunsdzēsības	 inženieris,	
doktora	 grāds.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
augstā	 līmenī.	 Īpašumi:	 dzīvoklis	 un	 garāža,	 Rīga,	 (īpašumā);	
dzīvoklis	 un	 garāža,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 vasarnīcas	 māja,	
Jūrmala,	 (valdījumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	
TOYOTA	COROLLA	VERSO,	izlaides	gads	2009.,	reģistrācijas	

gads	2009.	Parādsaistības:	56000,00	EUR.	Aizdevumi:	7500,00	
LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “GEFLORS”,	 skaits	 -	 250,	 summa	 -	
500,00	LVL.

Vladislavs Šendriks
Dzimis:	 1982;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 polis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Skrīveru	 novads.	
Darbavietas:	 Muitas	 pārvalde,	 Automatizētas	 eksporta	
kontroles	sistēmas	ieviešanas	nodaļas	vecākais	muitas	eksperts.	
Izglītība:	RTU	Starptautisko	sakaru	un	muitas	institūts	(2005),	
ekonomists	 -	 bakalaurs;	 RTU	 Starptautisko	 sakaru	 un	 muitas	
institūts	 (2002),	 muitas	 eksperts,	 pirmā	 līmeņa	 augstākā	
izglītība;	 Skrīveru	 A.Upīša	 vidusskola	 (2000),	 vidējā	 izglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 brīvi	 pārvaldu.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Aizkraukle,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	 AUDI	 80,	 izlaides	 gads	 1994.,	 reģistrācijas	 gads	
2005.	Parādsaistības:	21000,00	LVL.

Maija Zālīte
Dzimusi:	1978;	dzimums:	sieviete;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Rēzeknes	
Augstskola,	docente;	LR	Augstākā	tiesa,	senatora	palīgs.	Izglītība:	
Dienviddānijas	 Universitāte	 (Dānija)	 (2007),	 tiesību	 zinātņu	
doktora	 grāds;	 Latvijas	 Universitāte	 (2003),	 tiesību	 zinātņu	
maģistra	grāds;	Latvijas	Universitāte	(2002),	jurista	kvalifikācija;	
Rīgas	 Aviācijas	 universitāte	 (1999),	 ekonomisko	 zinātņu	
bakalaura	 grāds.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
brīvi.	Īpašumi:	būve,	Rīga,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	
2	zemes	gabali,	Rīgas	rajons,	Baloži,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
vieglā	 automašīna	 BMW	 X5,	 izlaides	 gads	 2001.,	 reģistrācijas	
gads	2001.	Parādsaistības:	4275,00	LVL.

Jānis Žogla
Dzimis:	 1934;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 atraitnis.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 nav. 
Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(1969),	augstākā	izglītība,	jurists.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
ģimenes	dārza	māja,	Saulkrasti,	(īpašumā);	zeme,	Dagdas	novads	
Ezernieku	 pagasts,	 (īpašumā).	 Kapitāla daļas:	 AS	 “Valmieras	
stiklašķiedras	rūpnīca”,	skaits	-	75,	summa	-	200,00	LVL.

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1. Maija Zālīte
2. Arturs Gaidels
3. Dzidra Kalniņa

4. Jurijs Kisļaks
5. Ilona Aleksandrova
6. Vladislavs Šendriks

7. Jānis Žogla



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

76

Solvita Bondarenoka
Dzimusi:	 1985;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējusies.	 Dzīvesvieta:	 Tukuma	 novads.	
Darbavietas:	 Tukuma	 nevalstisko	 organizāciju	 apvienība,	
konsultants	juridiskos	jautājumos.	Izglītība:	Sociālo	tehnoloģiju	
augstskola	 (2008),	 tiesību	 zinātņu	 programma,	 bakalaurs;	
Tukuma	 2.vidusskola	 (2003),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	teicami.

Osvalds Bondarenoks
Dzimis:	 1952;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Tukuma	novads.	Darbavietas:	
Tukuma	 rajona	 biedrība	 “Černobilieši”,	 vadītājs.	 Izglītība:	
Apguldes	Lauku	profesionāli	tehniskā	skola	(1969),	traktorists.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicami.

Ainārs Komarovskis
Dzimis:	 1964;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	 “AK	
RISINĀJUMI”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Rīgas	 Politehniskais	

institūts	 (1989),	 inženieris.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.

Arnis Narogs
Dzimis:	 1984;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies.	Dzīvesvieta:	Ogres	novads.	Darbavietas:	
nav. Izglītība:	 Taurupes	 vidusskola	 (2002),	 vidējā	 izglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Īpašumi:	 privātmāja,	 Ogre,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
vieglā	 automašīna	 CITROEN	 XANTIA,	 izlaides	 gads	 1994.,	
reģistrācijas	gads	2009.	Parādsaistības:	45000,00	LVL.

Vilis Nežberts
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Ogres	 novads.	 Darbavietas:	
nav.	 Izglītība:	 13.arodvidusskola	 (1981),	 vidējā	 izglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
vasarnīca,	 Ogre,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Ogre,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 OPEL	 ZAFIRA,	 izlaides	
gads	2000.,	reģistrācijas	gads	2007.

Jeļena Garbuzova
Dzimusi:	 1966;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Ventspils.	
Darbavietas:	 Ventspils	 pilsētas	 dome,	 deputāts;	
“PETROCARBO	CHEM”	GmBH	pārstāvniecība	LR,	direktors;	
LSEZ	 SIA	 “DG	 TERMINĀLS”,	 ekspeditors;	 SIA	 “EUROLIFE	
LATVIJA”,	menedžere;	“Dzīvojamo	māju	īrnieku	un	saimnieku	
asociācija”,	 valdes	 loceklis;	 “Latvijas	 sieviešu	 apvienības”	 un	
“Latvian	business	woman	association”,	biedre;	Ventspils	aktīvo	
sieviešu	 apvienība,	 biedre.	 Izglītība:	 Maskavas	 komercijas	
un	 tiesību	 institūts,fakultāte	 -	 menedžments	 (1999),	 tiesību	
zinātnes;	 Ļeņingradas	 padomju	 tirdzniecības	 institūts,	
fakultāte  -	 tehnoloģijas	 un	 sabiedrības	 uztura	 organizēšana	
(1988),	 inženieris	 -	 tehnologs.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 sarunvalodas	 līmenī.	 Īpašumi:	 dzīvoklis	
(1/3	 daļa),	 Ventspils,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	TOYOTA	RAV	-	4,	izlaides	gads	2006.,	reģistrācijas	
gads	2006.	Parādsaistības:	10385,01	EUR.

Valērijs Godunovs
Dzimis:	 1966;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Carnikavas	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “NAFTASHIP”,	 konsultants.	 Izglītība:	
Admirāļa	 Makarova	 S.	 Pēterburgas	 akadēmija	 (1988),	 jūras	
transporta	 inženieris.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	 zeme,	 Ventspils,	 (īpašumā);	 ēka,	
Ventspils,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 māja,	
Jūrmala,	(īpašumā);	zeme,	Jūrmala,	(īpašumā).	Parādsaistības:	
400000,00	EUR.

Mārīte Jansone
Dzimusi:	 1948;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīrusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
nav. Izglītība:	 Rīgas	 6.vidusskola	 (1966),	 vidējā	 izglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	vasarnīcas	māja,	zeme,	Rīga,	Dārziņi,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automasīna	 AUDI	 80,	
izlaides	gads	1988.,	reģistrācijas	gads	1999.

Elita Kosaka
Dzimusi:	1960;	dzimums:	 sieviete;	 tautība:	krieviete;	ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	 SIA	
“EFĒLIJA”,	pašnodarbināta	persona,	 juridiskā	biroja	 īpašniece;	
Liepājas	 pilsētas	 dome,	 deputāte.	 Izglītība:	 Baltijas	 Krievu	
institūts	 (2006),	 civiltiesību	 zinātnes	 maģistra	 grāds;	 Baltijas	
Krievu	 institūts,	 tiesību	 zinātnes	 (2004),	 jurists;	 Liepājas	
politehnikums	 (1981),	 plānošana	 mašīnbūves	 rūpniecības	
uzņēmumos.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
pārvaldu	 brīvi.	 Īpašumi:	 zeme,	 Nīcas	 novads,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	Liepāja,	 (īpašumā);	māja,	Liepāja,	 (īpašumā);	 telpas,	
Liepāja,	(valdījumā).	Parādsaistības:	87772,80	EUR.	Kapitāla 
daļas:	SIA	“EFĒLIJA”,	skaits	-	2,	summa	-	1000,00	LVL.

Tālivaldis Macpans
Dzimis:	 1966;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Ventspils.	 Darbavietas:	
Ventspils	 pilsētas	 pašvaldības	 policija,	 vecākais	 kārtībnieks.	
Izglītība:	Latvijas	Policijas	akadēmija	(2009),	augstākā	izglītība,	
jurists;	 Latvijas	 Policijas	 akadēmijas	 Policijas	 koledža	 (2000),	
profesionālā	 augstākā	 izglītība,	 policijas	 vidējā	 komandējošā	
sastāva	 darbinieks;	 Kandavas	 sovhoztehnikums	 (1985),	 vidējā	
speciālā,	 tehniķis	 -	 elektriķis.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Ventspils,	
(īpašumā);	 saimniecība,	 Ventspils	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 smagā	 automašīna	 TOYOTA	 HILUX,	
izlaides	gads	1998.,	reģistrācijas	gads	2006.;	vieglā	automašīna	
SEAT	ALHAMBRA,	izlaides	gads	2007.,	reģistrācijas	gads	2007.	
Parādsaistības:	 66657,13	 EUR.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “Pakavs	
2003”,	skaits	-	100,	summa	-	2000,00	LVL.

Elīna Petroženko
Dzimusi:	 1984;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Talsu	 novads.	 Darbavietas:	
Spāres	 pamatskola,	 skolotāja.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	
(2009),	pedagogs,	bakalaura	grāds;	Laidzes	Profesionālā	vidusskola	
(2004),	 agrouzņēmuma	 komercdarbinieks,	 3.	 profesionālās	
kvalifikācijas	līmenis;	Rīgas	25.vidusskola	(2000),	pamatizglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā

1. Māris Vanags
2. Juris Turkopolis
3. Ainārs Komarovskis
4. Vjačeslavs Rūķis

5. Inārs Vaļums
6. Inga Sovas
7. Ligita Nukse
8. Arnis Narogs

9. Vilis Nežberts
10. Solvita Bondarenoka
11. Osvalds Bondarenoks

1. Elita Kosaka
2. Jeļena Garbuzova

3. Tālivaldis Macpans
4. Mārīte Jansone

5. Valērijs Godunovs
6. Elīna Petroženko



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

77

Ligita Nukse
Dzimusi:	 1953;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Jelgava.	 Darbavietas:	
Jelgavas	rajona	slimnīca,	bērnu	neirologs;	Veselības	un	darbspēju	
ekspertīzes	 ārstu	 komisija,	 ārsts	 eksperts.	 Izglītība:	 Rīgas	
Medicīnas	institūts	(1977),	pediatrs.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Jelgava,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	BMW,	izlaides	gads	2001.,	
reģistrācijas	gads	2001.	Parādsaistības:	7250,13	EUR.

Vjačeslavs Rūķis
Dzimis:	 1969;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 biedrība	
“Explorers”,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Rīgas	 Vakara	
ģimnāzija	(2003),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 labas.	 Īpašumi:	 1/2	 daļa	 no	 dzīvokļa,	 Rīga,	
(īpašumā).

Inga Sovas
Dzimusi:	 1970;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	
Darbavietas:	 pašnodarbinātā	 persona,	 juriste.	 Izglītība:	
Biznesa	augstskola	“Turība”	(2010),	juriskonsults,	profesionālais	
bakalaurs;	 Juridiskā	 koledža	 (2006),	 jurista	 palīgs,	 1.līmeņa	
augstākā;	P.	 Stradiņa	Rīgas	medicīnas	 skola	 (1990),	 feldšeris	 -	
laborants,	vidējā	speciālā.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā.	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	NISSAN	
ALMERA,	 izlaides	 gads	 1996.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	 vieglā	
automašīna	 AUDI	 80,	 izlaides	 gads	 1985.,	 reģistrācijas	 gads	
1999.	Parādsaistības:	4500,00	EUR.

Juris Turkopolis
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Jelgava.	 Darbavietas:	 SIA	
“SOLEKS”,	 īpašnieks.	 Izglītība:	 Surgutas	 pilsētas	 vidusskola	

(1977),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	augstākā	pakāpe.	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	
HONDA	ACCORD,	izlaides	gads	1996.,	reģistrācijas	gads	2006.	
Kapitāla daļas:	 SIA	 “SOLEKS”,	 skaits	 -	 50,	 summa	 -	 1000,00	
LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	5000,00	LVL.

Inārs Vaļums
Dzimis:	 1957;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Biedrība	
“Varu	 Tautai”,	 biedrības	 loceklis;	 SIA	 “Kurzemes	 namu	
apsaimniekotājs”,	direktors;	SIA	“MAXTRANS”,	valdes	loceklis;	
Biedrība	 “ČETRI	 PLUSS”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Augstākā	
komercskola	 (1989),	 ekonomists;	 Latvijas	 Lauksaimniecības	
akadēmija	 (1982),	 ekonomists	 -	organizators	 lauksaimniecībā.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zeme,	 Iecavas	novads,	 (īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	 (valdījumā);	
zeme,	 Iecavas	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	MERCEDES	BENZ,	izlaides	gads	2003.,	reģistrācijas	
gads	 2003.	 Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā 
vai nomā:	 zeme,	 Iecavas	 novads,	 (iznomā).	 Parādsaistības:	
15000,00	LVL.	Aizdevumi:	60000,00	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	
“MAXTRANS”,	 skaits	 -	 50,	 summa	 -	 1000,00	 LVL.	 Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	200000,00	LVL.

Māris Vanags
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Olaines	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “MARINDA”,	 komercdirektors;	 Olaines	
pašvaldība,	 deputāts.	 Izglītība:	 Rīgas	 10.vakara	 vidusskola	
(1988),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	ceļa	domājamā	daļa,	Olaines	novads,	
(īpašumā).	Parādsaistības:	29000,00	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

78

Zaļo	un	Zemnieku	savienības	(ZZS)	mērķis	ir	Latvijas	
tautas	 garīgā	 un	 materiālā	 labklājība.	 Ar	 šo	 mērķi	 latvieši	
dibināja	savu	valsti,	ar	šo	mērķi	mēs	visi,	kam	dārga	Latvija,	
atjaunojām	 tās	neatkarību.	Ar	 šo	mērķi	mums	 jāstrādā,	 lai	
likvidētu	 okupācijas	 un	 ekonomiskās	 krīzes	 sekas,	 labotu	
pieļautās	 kļūdas	 un	 sakārtotu	 valsti	 ilglaicīgai	 izaugsmei.	
Mums	 jākļūst	 par	 savas	 zemes	 īstiem	 saimniekiem,	 kas	
strādā	 paši,	 gādā	 par	 saviem	 līdzcilvēkiem	 un	 atbild	 par	
saviem	darbiem	un	lēmumiem.

Šim	 mērķim	 ZZS	 strādās,	 lai	 nodrošinātu	 stabilu	
un	 ilgtermiņā	 prognozējamu	 valsts	 attīstību,	 kā	 galvenās	
prioritātes	 izvirzot	 tautsaimniecības	 attīstību,	 iedzīvotāju	
sociālo	 un	 veselības	 aizsardzību,	 izglītību,	 kultūru,	 vides	
politiku,	 drošību	 un	 ārlietas.	 Šo	 jomu	 attīstībai	 mēs	 kā	
galvenos	 uzdevumus	 tuvākajiem	 četriem	 gadiem	 sev,	
Saeimai	un	Valdībai	izvirzām:

Tautsaimniecībā
Sakārtot	Latvijas	uzņēmējdarbības	vidi,	lai	tā	kļūtu	par	vienu	
no	visaugstāk	vērtētām	pasaulē.
Samazināt	valsts	birokrātiju.
Nodokļu	 sistēmu	 padarīt	 uzņēmējdarbībai	 atbilstošāku	 un	
sociāli	taisnīgāku.
Ieviest	progresīvo	iedzīvotāju	ienākumu	nodokli	ar	slieksni	
no	1000	latiem.
Ieviest	 neapliekamo	 minimumu	 nekustamā	 īpašauma	
nodoklim.
Palielināt	vietējo	atjaunojamo	energoresuru	daļu	enerģētikā,	
un	samazināt	tai	piemērojamos	nodokļus.
Sakārtot	 ceļus	 un	 infrastruktūru	 kā	 lauku	 un	 valsts	
dzīvesvides	un	ekonomikas	pamatu.
Aktualizēt	lauku	un	lauksaimniecības	ilgtermiņa	stratēģiju.
Atbalstīt	bioloģisko	saimniekošanu.
Ņemot	 vērā	 ražošanas	 un	 sociālās	 jomas	 nesaraujamo	
mijiedarbību,	 nepieļaut	 mazo	 ražotāju	 un	 zemnieku	
diskrimināciju	nodokļu	un	valsts	atbalsta	jautājumos.
Izmantot	 visas	 Eiropas	 Savienībā	 (ES)	 pieļautās	 iespējas	
vietējo	 ražotāju	 un	 vietējā	 tirgus	 aizsardzībai	 un	 Latvijas	
zemes,	dabas	resursu	saglabāšanai	Latvijas	pilsoņu	īpašumā.
ES	 līmenī	 panākt	 godīgu	 konkurenci	 un	 līdztiesīgu	 tiešo	
maksājumu	sistēmu	Latvijas	zemniekiem.

Sociālajā	jomā
Saglabāt	pensijas	un	sociālos	pabalstus	esošajā	līmenī.
Paplašināt	 iespēju	 visiem	 iedzīvotājiem	 saņemt	 kvalitatīvu	
un	savlaicīgu	veselības	aprūpi.
Nodrošināt	kvalitatīvas	neatliekamās	medicīniskās	palīdzības	
attīstību	reģionos.
Veicināt	sociāli	neaizsargāto	grupu	iekļaušanos	sabiedrībā.
Veidot	ģimeni	atbalstošu	valsts	politiku.
Atbalstīt	bērnu	nodarbinātību	skolu	brīvlaikos.

Izglītībā
Celt	 profesionālās	 izglītības	 prestižu	 un	 stiprināt	 izglītības	
iestāžu	materiālo	bāzi,	izmantojot	ES	fondu	finansējumu.
Pilnvērtīgi	 īstenojot	 finansēšanas	 principu	 “nauda	 seko	
skolēnam”,	panākt	pedagogu	darba	samaksas	pieaugumu.

Sākumskolas	saglabāt	pēc	iespējas	tuvāk	bērnu	dzīves	vietai.
Skolu	 ēku	 labākai	 izmantošanai	 veidot	 daudzfunkcionālas	
izglītības	iestādes.
Nodrošināt	 kvalitatīvu,	 efektīvu	 un	 pieejamu	 augstāko	
izglītību	atbilstoši	valsts	un	tās	reģionu	vajadzībām.
Par	 svarīgu	 izglītības	 uzdevumu	 noteikt	 atbildīgu	 Latvijas	
pilsoņu	 un	 savas	 valsts	 patriotu	 audzināšanu.	 Atjaunot	 un	
attīstīt	skautu,	gaidu,	mazpulku	un	jaunsargu	darbību	skolās.
Kā	 patstāvīgu	 mācību	 priekšmetu	 visās	 skolās	 ieviest	
“Latvijas	vēsturi”.
Būtiski	 palielināt	 sporta	 un	 dziedāšanas	 lomu	 mācību	
procesā.

Kultūrā
Uzturēt	latviskās	kultūras	daudzveidību	un	visur	klātesamību	
kā	ētisko	un	estētisko	bāzi,	kurā	sakņojas	latviešu	tauta.
Nostiprināt	 latviešu	 valodas	 kā	 valsts	 valodas	 lomu	 un	
lietošanas	kultūru	visās	publiskās	darbības	jomās.
Saglabāt	latviešu	kultūras	mantojumu.
Atbalstīt	 latgaļu	 valodas	 kā	 reģionālās	 valodas	 statusa	
noteikšanu	un	aizsardzību.
Nodrošināt	muzeju,	arhīvu	un	bibliotēku	vērtību	saglabāšanu	
un	pieejamību.
Attīstīt	tautas	sportu	kā	nācijas	veselības	un	ilga	darba	mūža	
pamatu.
Nodrošināt	profesionālās	mākslas	pieejamību	visos	reģionos

Vides	politikā
Strādāt	tā,	lai	Latvija	būtu	zaļākā	valsts	pasaulē,	kur	daba	un	
tās	daudzveidība	ir	kā	bagātība,	nevis	apgrūtinājums.
Rūpēties,	 lai	 Latvija	 būtu	 brīva	 no	 ģenētiski	 modificētiem	
organismiem	un	kodolenerģijas.
Atbalstīt	 alternatīvo	 enerģijas	 veidu	 izmantošanas	 iespējas	
un	videi	draudzīgu	transportu.

Drošībā	un	ārlietās
Ar	aktīvu	ārpolitiku	stiprināt	valsts	drošību	un	sadarbību	ar	
ārvalstīm.
Ciešāk	integrēties	starptautiskajās	organizācijās.
Izstrādāt	 Valsts	 militāro	 stratēģiju,	 kas	 noteiktu	 Latvijas	
aizsardzības	politiku,	kuras	pamatā	ir	kolektīvās	aizsardzības	
principi.
Atbalstīt	 Latvijas	 uzņēmumu	 integrāciju	 starptautiskajā	
militārās	ražošanas	un	tehnoloģiju	tirgū.
Tuvākajā	laikā	izvest	Latvijas	karavīrus	no	Afganistānas.
Veicināt	 policijas	 un	 zemessardzes	 sadarbību	 sabiedriskās	
kārtības	uzturēšanā.

6. Zaļo un Zemnieku savienība



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

79

Anita Biķerniece
Dzimusi:	 1956;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīrusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Valsts	 kases	
Norēķinu	departaments,	Kredītu	daļas	vadītāja.	Izglītība:	Latvijas	
Lauksaimniecības	 universitāte	 (2006),	 sociālo	 zinātņu	 maģistrs	
ekonomikā.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 (īpašumā);	 kopīpašums	 zemnieku	
saimniecība	 “Graudnieki”,	 Madonas	 novads,	 (īpašumā);	 z/s	
Pilskalns,	 Madonas	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Ērgļu	 novads,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	Citroen	C-4	Picasso	līzingā,	izlaides	
gads	2007.,	reģistrācijas	gads	2007.	Parādsaistības:	15555,00	EUR.

Rolands Broks
Dzimis:	 1969;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 LR	
Izglītības	 un	 zinātnes	 ministrija,	 parlamentārais	 sekretārs;	
medību	sporta	klubs	“Kārķi”,	valdes	loceklis;	zvērināts	advokāts. 
Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(1992),	jurista	kvalifikācija	tiesību	
zinātņu	 specialitātē.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 māja	 un	
zeme,	Valkas	novads,	(īpašumā);	zeme,	Sējas	novads,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	automašīna,	izlaides	gads	1996.,	reģistrācijas	
gads	 2006.;	 automašīna,	 izlaides	 gads	 1998.,	 reģistrācijas	
gads	 2005.	 Parādsaistības:	 93455,00	 EUR.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	2900,00	LVL.

Māris Dzelzskalns
Dzimis:	 1973;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 LR	
Labklājības	ministrija,	konsultants	invalīdu	vienlīdzīgu	iespēju	
jautājumos;	Invalīdu	lietu	nacionālā	padome,	sekretārs;	Cilvēku	
ar	 invaliditāti	 interešu	 biedrība	 “Kopā”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
LTV-1	 raidījums	 “Kopā”,	 vadītājs.	 Izglītība:	 Maskavas	
augstākā	 ugunsdrošības	 tehniskā	 skola	 (1999),	 ugunsdrošības	
inženieris;	Ugunsdrošības	tehniskā	skola	(1994),	ugunsdrošības	
inspektors;	 Rīgas	 9.	 MVSK,	 pedagoģiskā	 k.	 (1991),	 latviešu	
valodas	 pasniedzējs	 krievu	 valodas	 plūsmā.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīgā,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 pasažieru	 automašīna	
Škoda	 Roomster,	 izlaides	 gads	 2008.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.	
Parādsaistības:	16013,24	LVL.

Jānis Grasis
Dzimis:	 1971;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Gulbenes	novads.	Darbavietas:	
Banku	 augstskola,	 asociētais	 profesors,	 Uzņēmējdarbības	 un	
biznesa	 informātikas	 katedras	 vadītājs;	 Nodibinājums	 “Banku	
augstskolas	 fonds”,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Latvijas	
Universitāte	 (2008),	 tiesību	 doktora	 grāds	 starptautiskajās	
tiesībās;	 Latvijas	 Universitāte,	 Ekonomikas	 un	 vadības	
fakultātes	 Starptautisko	 attiecību	 institūts	 (1995),	 ārējo	 sakaru	
struktūrvienības	 vadītāja	 kvalifikācija;	 Latvijas	 Universitāte,	
Vēstures	 un	 filozofijas	 fakultāte	 (1994),	 vēstures	 maģistra	
grāds.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Īpašumi:	 nekustamais	 īpašums,	 Ādažu	 novads,	 (valdījumā).	
Transportlīdzekļi:	turējumā	automašīna	Toyota	Corolla,	izlaides	
gads	2009.,	reģistrācijas	gads	2009.	Parādsaistības:	50153,00	LVL.	
Kapitāla daļas:	 AS	 Ventspils	 nafta,	 skaits	 -	 19,	 summa	 -	 25,00	
LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 1800,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	SEB	banka,	summa	-	5500,00	LVL.

Egīls Īverts
Dzimis:	 1960;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
uzņēmējs. Izglītība:	Rīgas	Politehniskais	institūts	(1983),	lietišķās	
matemātikas	 specialitāte,	 inženiera	 -	 matemātiķa	 kvalifikācija;	
Rīgas	13.vidusskola	(1977),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme	ar	nepabeigtu	
būvi,	 Carnikavas	 novadā,	 (īpašumā);	 zeme,	 Dundagas	 novadā,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	piekabe	MAZ	8114,	 izlaides	gads	
1988.,	reģistrācijas	gads	2009.;	vieglā	automašīna	Mercedess	Benz	
320E,	izlaides	gads	1993.,	reģistrācijas	gads	1999.	Parādsaistības:	
60000,00	 EUR.	 Aizdevumi:	 56915,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 AS	
“Izdevēju	 Apvienība”,	 skaits	 -	 32667,	 summa	 -	 32667,00	 LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	5997,39	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: DnB	 Nord,	 summa	 -	 236,95	 LVL;	 TKB,	 summa	 -	
60000,00	EUR;	AS	Swedbanka,	summa	-	4783,16	LVL.

Mārtiņš Jirgens
Dzimis:	 1976;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 B/a	
Latvijas	atkritumu	saimniecības	uzņēmumu	asociācija,	vadošais	
likumdošanas	 eksperts.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2000),	
sociālo	zinātņu	maģistra	grāds	ekonomikā;	Latvijas	Universitāte	
(1998),	 sociālo	 zinātņu	 bakalaura	 grāds	 ekonomikā;	 Rīgas	
3.	 vidusskola	 (1994),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	ēka	un	zeme,	Rīgā,	
(īpašumā);	zeme,	Iecavas	novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
vieglā	automašīna,	 izlaides	gads	2003.,	reģistrācijas	gads	2007.	
Parādsaistības:	 34200,00	 EUR.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
7935,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	Swedbanka,	
summa	-	1100,00	EUR;	AS	Swedbanka,	summa	-	500,00	USD;	
AS	Swedbanka,	summa	-	860,00	LVL.

Imants Kalniņš
Dzimis:	 1941;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	 LR	
Saeima,	 deputāts.	 Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 konservatorija	
(1964),	 komponists.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 lauku	 māja,	 Vecpiebalgas	 novads,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglais	auto	Honda	CRV,	izlaides	
gads	2005.,	reģistrācijas	gads	2005.

Valdis Kalnozols
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
Kalnozols	un	partneri,	padomes	priekšsēdētājs.	Izglītība:	Rīgas	
Politehniskais	 institūts	 (1986),	 inženieris	 celtnieks,	 civilās	
un	 rūpnieciskās	 celtniecības	 specialitāte.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Rīgā,	
(īpašumā);	 zeme,	 Dagdas	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Rīgā,	 (īpašumā);	 zeme,	 Dagdas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	
Gulbenes	novads,	(īpašumā);	zeme,	Dagdas	novads,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Mercedes	 Benz	 Viano,	 izlaides	
gads	 2005.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.;	 automašīna	 Chevrolet	
Tahoe,	 izlaides	 gads	 1997.,	 reģistrācijas	 gads	 1997.	 Kapitāla 
daļas:	 SIA	 Kalnozols	 un	 partneri,	 skaits	 -	 5200,	 summa	 -	
26000,00	LVL;	SIA	Andzeļi,	skaits	-	90,	summa	-	1800,00	LVL;	
SIA	KP,	skaits	-	1020,	summa	-	1020,00	LVL;	SIA	Dizaina	līnija,	
skaits	-	200,	summa	-	200,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
20000,00	LVL.

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1. Raimonds Vējonis
2. Kārlis Seržants
3. Jānis Strazdiņš
4. Imants Kalniņš
5. Dmitrijs Smirnovs
6. Valdis Kalnozols
7. Silva Ozoliņa
8. Andrejs Staķis
9. Edgars Tavars
10. Juris Vectirāns
11. Rolands Broks

12. Kārlis Krēsliņš
13. Arvīds Ulme
14. Iveta Purne
15. Māris Dzelzskalns
16. Uģis Rūķītis
17. Anita Biķerniece
18. Ilona Līce
19. Aivars Visockis
20. Aleksandrs Zoltners
21. Lelde Lobodinska
22. Mārtiņš Jirgens

23. Jānis Lubiņš
24. Jānis Grasis
25. Solvita Rudoviča
26. Dita Lūka
27. Vita Mole
28. Egīls Īverts
29. Gita Rēvalde
30. Uldis Kanders
31. Artis Stucka
32. Askolds Kļaviņš



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

80

Uldis Kanders
Dzimis:	 1948;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Latvijas	
Universitāte,	 pētnieks;	 Rīgas	 Tehniskā	 universitāte,	 pētnieks.	
Izglītība:	Latvijas	Valsts	universitātes	Cietvielu	fizikas	institūts	
(1981),	 fizikas	 doktora	 disertācijas	 aizstāvēšana	 un	 fizikas	
doktora	jeb	Dr.Phys.grāda	iegūšana;	Latvijas	Valsts	universitāte,	
Fizikas	 un	 matemātikas	 fakultāte	 (1971),	 fizikas	 specialitāte.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	VAZ-	
21061,	izlaides	gads	1985.,	reģistrācijas	gads	1985.	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	Swedbanka,	summa	-	2600,00	LVL.

Askolds Kļaviņš
Dzimis:	 1966;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
domes	 Mājokļu	 un	 vides	 departaments,	 direktora	 vietnieks	 -	
Vides	pārvaldes	priekšnieks;	SIA	Vides	Investīciju	fonds,	valdes	
loceklis;	 “Rīgas	 dārzi	 un	 parki	 “,	 Rīgas	 pašvaldības	 aģentūra,	
uzraudzības	 persona;	 Rīgas	 dome,	 Vides	 fonda	 padomes	
loceklis;	 Rīgas	 dome,	 Zvejniecības	 licencēšanas	 komisijas	
priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2003),	 dabas	
zinātņu	bakalaura	grāds	bioloģijā.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	nedzīvojamās	ēkas	-	2	gab.,	
Rīgā,	 (īpašumā);	 zeme,	 Rīgā,	 (īpašumā);	 dzīvojamā	 ēka,	 Rīgā,	
(īpašumā);	zeme,	Rīgā,	(īpašumā);	zeme,	Rīgā,	(īpašumā);	zeme,	
Rīgā,	(īpašumā);	zeme,	Rīgā,	(īpašumā);	nedzīvojamās	ēkas	-	3	
gab.,	Rīgā,	(īpašumā);	zeme,	Rīgā,	(īpašumā);	dzīvojamās	ēkas	-	
2	gab.,	Rīgā,	(īpašumā);	zeme,	Rīgā,	(īpašumā);	administratīvā	
ēka,	zeme,	garāža,	noliktava,	Liepāja,	(īpašumā);	nedzīvojamās	
ēka,	 Rīgā,	 (īpašumā).	 Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	administratīvā	ēka,	zeme,	garāža,	noliktava,	
Liepāja,	(iznomā);	nedzīvojamās	ēkas	-	3	gab.,	Rīga,	(iznomā);	
zeme,	 Rīga,	 (iznomā);	 nedzīvojamās	 ēka,	 Rīga,	 (iznomā);	
nedzīvojamās	 ēkas	 -	 2	 gab.,	 Rīga,	 (iznomā);	 dzīvojamā	 ēka,	
Rīga,	 (iznomā);	 zeme,	 Rīga,	 (iznomā);	 zeme,	 Rīga,	 (iznomā);	
zeme,	 Rīga,	 (iznomā);	 zeme,	 Rīga,	 (iznomā);	 zeme,	 Rīga,	
(iznomā);	zeme,	Rīga,	(iznomā);	dzīvojamās	ēkas	-	2	gab.,	Rīga,	
(iznomā).	Parādsaistības:	297251,95	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	
Gandrs,	skaits	-	30,	summa	-	300000,00	LVL.	Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	7150,00	LVL.

Kārlis Krēsliņš
Dzimis:	 1945;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Nacionālā	
Aizsardzības	 akadēmija,	 profesors;	 Aizsardzības	 zinātņu	
pētniecības	centrs,	vadītājs;	Nacionālā	Aizsardzības	akadēmija,	
Senāta	 priekšsēdētājs;	 Maģistra	 studiju	 programma	 “Militārā	
vadība	 un	 drošība”,	 direktors;	 zinātniskā	 žurnāla	 “Militārais	
Apskats”	 redakcijas	 kolēģijas	 priekšsēdētājs;	 Latvijas	 Šaušanas	
federācija,	 prezidents;	 Latvijas	 Aizsardzības	 spēku	 apvienība,	
goda	prezidents;	Ģenerāļu	klubs,	valdes	loceklis;	Džordža	Maršala	
centra	Latvijas	biedrība,	prezidents;	Latvijas	Rezerves	virsnieku	
asociācija,	biedrs;	NATO	padomnieku	grupa,	Latvijas	pārstāvis.	
Izglītība:	 Latvijas	 Zinātņu	 akadēmijas	 Fizikālās	 enerģētikas	
institūts	 (1993),	 inženierzinātņu	 doktora	 zinātniskais	 grāds;	
Maskavas	Universitāte,	Kibernētikas	un	skaitļošanas	matemātikas	
fakultāte	 (1980);	 Maskavas	 Gaisa	 spēku	 profesora	 Žukovska	
vārdā	 nosauktā	 inženieru	 akadēmija	 (1977),	 tehnisko	 zinātņu	
kandidāta	disertācija;	Maskavas	Gaisa	spēku	profesora	Žukovska	
vārdā	 nosauktā	 inženieru	 akadēmija	 (1974),	 radioinženieris;	
Rīgas	 Aviācijas	 karaskola	 (1966),	 radiotehniķis;	 Alūksnes	
1.vidusskola	(1963)	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Mazda	 3,	 izlaides	 gads	
2007.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.	 Parādsaistības:	 28671,05	 EUR.	
Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 privatizācijas	 sertifikāti,	
skaits	-	35,42	summa	-	35,40	LVL.

Ilona Līce
Dzimusi:	 1973;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Ekonomikas	 un	 Kultūras	 augstskola,	 lektore;	 Biedrība	 “Ernesta	
Poles	 nams”,	 valdes	 locekle.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte,	
Ekonomikas	 un	 vadības	 fakultāte	 (2003),	 sociālo	 zinātņu	

maģistra	grāds	sabiedrības	vadībā;	Latvijas	Universitāte,	Sociālo	
zinātņu	katedra	(2001),	sociālo	zinātņu	bakalaura	grāds	politikas	
zinātnē.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Īpašumi:	jaunbūve	(kopīpašums),	Jūrmala,	(īpašumā);	dzīvoklis,	
Rīgā,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
vieglā	automašīna	Land	Rover	V8	(līzingā),	 izlaides	gads	2005.,	
reģistrācijas	gads	2005.	Parādsaistības:	700999,16	EUR.	Kapitāla 
daļas:	SIA	Projektu	konsultāciju	tehnoloģijas,	skaits	-	30,	summa -	
3000,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	9800,00	LVL.

Lelde Lobodinska
Dzimusi:	 1985;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Tukuma	 novads.	
Darbavietas:	 LR	 Saeima,	 deputāta	 palīgs.	 Izglītība:	 Latvijas	
Universitāte	(2009),	sociālo	zinātņu	maģistra	grāds	ekonomikā.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zeme,	Tukuma	novads,	(īpašumā).

Jānis Lubiņš
Dzimis:	 1968;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Mārupes	novads.	Darbavietas:	
Ventspils	 brīvostas	 pārvalde,	 kravu	 piesaistes	 aģents;	 SIA	
“EurohomeLatvija”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “Port&Logistics	
Solutions”,	valdes	loceklis.	Izglītība:	Jelgavas	Lauksaimniecības	
universitāte	 (1994),	 ekonomisko	 zinātņu	 bakalaurs;	 Priekuļu	
lauksaimniecības	 tehnikums	 (1987),	 tehniķis	 mehāniķis;	
Salacgrīvas	 vidusskola	 (1983),	 pamatskolas	 izglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zeme,	 Limbažu	 novads,	 (īpašumā).	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “Port	
&	 Logistics	 Solutions”,	 skaits	 -	 100,	 summa	 -	 2000,00	 LVL.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: DnB	 Nord	 banka,	 summa	 -	
1009,00	 USD;	 DnB	 Nord	 bank,	 summa	 -	 1700,00	 EUR;	 DnB	
Nord	banka,	summa	-	1358,00	LVL.

Dita Lūka
Dzimusi:	 1963;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Ikšķiles	novads.	Darbavietas:	
Ikšķiles	 novada	 pašvaldības	 Dienas	 centrs,	 vadītāja;	 Latvijas	
Karjeras	 attīstības	 atbalsta	 asociācija,	 valdes	 locekle;	 Kandavas	
novada	Ģimeņu	atbalsta	centrs	“Vesta”,	valdes	locekle.	Izglītība:	
Maskavas	 Valsts	 pedagoģiskā	 universitāte	 (1987),	 pedagoģijas	
un	 psiholoģijas	 pasniedzējs	 -	 pētnieks.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja,	 Ikšķiles	
novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Kandavas	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	automašīna	Hyndai	Getz,	izlaides	gads	2006.,	
reģistrācijas	gads	2006.	Parādsaistības:	45000,00	EUR.

Vita Mole
Dzimusi:	 1976;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Valsts	
tiesu	 medicīnas	 ekspertīzes	 centrs,	 ķīmijas	 un	 toksikoloģijas	
laboratorija,	 laborante.	 Izglītība:	 Rīgas	 5.	 medicīnas	 skola	
(1998),	 medicīnas	 māsa;	 Gulbīšu	 vidusskola	 (1995),	 vidējā.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
māja,	zeme,	Gulbenes	novads,	(īpašumā).	Nekustamie īpašumi, 
kurus kandidāts iznomā vai nomā:	dzīvoklis,	Rīgā,	(nomā).

Silva Ozoliņa
Dzimusi:	 1949;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 atraitne.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Valsts	
SIA	 “Rīgas	 pārtikas	 ražotāju	 vidusskola”,	 valdes	 locekle	 -	
direktore;	 Profesionālās	 izglītības	 biedrība,	 valdes	 locekle.	
Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1999),	 pedagoģijas	 maģistrs;	
Latvijas	 Valsts	 universitāte,	 Vēstures	 un	 filozofijas	 fakultāte	
(1977),	vēstures	 specialitāte,	 vēsturnieka	kvalifikācija;	Rīgas	4.	
vidusskola	(1966),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 garāža,	 Rīgā,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	Rīgā,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	
Toyota,	 izlaides	 gads	 2004.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	 vieglā	
automašīna	 AUDI	 100,	 izlaides	 gads	 1989.,	 reģistrācijas	 gads	
1996.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	10000,00	LVL.	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: Parekss	banka,	summa	-	4000,00	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

81

Iveta Purne
Dzimusi:	 1963;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Labklājības	 ministrijas	 VSAC	 “Rīga”,	 direktore.	 Izglītība:	
Sociālā	 darba	 un	 sociālās	 pedagoģijas	 augstskola	 “Attīstība”	
(2005),	maģistra	grāds	sociālajā	darbā;	Sociālā	darba	un	sociālās	
pedagoģijas	augstskola	“Attīstība”	(2003),	augstākā	profesionālā	
izglītība	 sociālajā	 darbā,	 specialitāte	 -	 sociālais	 darbinieks/
sociālais	 pedagogs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā.

Gita Rēvalde
Dzimusi:	 1965;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Izglītības	
un	 zinātnes	 ministrija,	 Augstākās	 izglītības	 departamenta	
direktore;	 Latvijas	 Universitāte,	 vadošā	 pētniece.	 Izglītība:	
Latvijas	 Universitāte,	 Maincas	 universitāte	 (1996),	 doktora	
grāds	 fizikā;	 Latvijas	 Universitāte	 (1993),	 maģistra	 grāds	
fizikā;	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1988),	 fiziķis,	 pedagogs.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
dzīvoklis,	 Rīgā,	 (īpašumā);	 zeme,	 Tukuma	 novadā,	 (īpašumā).	
Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	zeme,	
Tukuma	novadā,	(iznomā).	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
SEB	banka,	summa	-	10184,00	LVL.

Solvita Rudoviča
Dzimusi:	 1968;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Valsts	
sociālās	 aprūpes	 centra	 “Rīga”	 filiāle	 “Ezerkrasti”,	 vadītāja.	
Izglītība:	Latvijas	Universitāte,	Ekonomikas	un	vadības	fakultāte	
(2002),	 sociālo	 zinātņu	 maģistra	 grāds	 sabiedrības	 vadībā;	
Sociālā	 darba	 un	 sociālās	 pedagoģijas	 augstskola	 “Attīstība”	
(2000),	 augstākā	 profesionālā	 izglītība	 -	 sociālā	 darbinieka	
kvalifikācija	ar	specializāciju	medicīniskā	sociālā	darba	pārvaldē;	
Rīgas	2.	medicīnas	skola	(1987),	medicīnas	feldšeris/ārsta	palīgs.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	OPEL	
Astra,	izlaides	gads	2005.,	reģistrācijas	gads	2005.

Uģis Rūķītis
Dzimis:	 1960;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	 “SIA	
1960”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Rīgas	 4.	 vidusskola	 (1979),	
vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	Īpašumi:	māja	un	zeme,	Alsungas	novadā,	(īpašumā).	
Parādsaistības:	27000,00	EUR.	Kapitāla daļas:	SIA	“SIA	1960”,	
skaits	-	2,	summa	-	2000,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
8086,00	LVL.

Kārlis Seržants
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Latvijas	
Neatkarīgā	 Televīzija,	 raidījuma	 “Degpunktā”	 moderators	 un	
žurnālists.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte,	Vēstures	un	filozofijas	
fakultāte	(1986),	vēsturnieks,	vēstures	pasniedzējs;	Aizupes	meža	
tehnikums	 (1979),	 meža	 meistars	 -	 tehniķis.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	
(īpašumā).	Skaidrās naudas uzkrājumi:	2000,00	EUR.

Dmitrijs Smirnovs
Dzimis:	 1976;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 ukrainis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Ventspils.	 Darbavietas:	
Ventspils	 Augstskola,	 lektors;	 Ventspils	 pilsētas	 dome,	
Ekonomikas	un	budžeta	komisija,	komisijas	loceklis.	Izglītība:	
Latvijas	 Universitāte	 (2001),	 sociālo	 zinātņu	 maģistra	 grāds	
ekonomikā;	 Rīgas	 Aviācijas	 universitāte	 (1998),	 ekonomista	
kvalifikācija,	 specialitāte	 -	 finanses	 un	 banku	 darbība;	 Rīgas	
Aviācijas	 universitāte	 (1998),	 ekonomikas	 zinātņu	 bakalaura	
grāds;	 Ventspils	 3.vidusskola	 (1994),	 vidējā	 izglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 raksta	 un	 runā	
brīvi.	 Īpašumi:	 vasarnīca,	 Ventspils,	 (valdījumā).	 Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	2000,00	LVL.

Andrejs Staķis
Dzimis:	 1978;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Tukuma	novads.	Darbavietas:	
LR	 Labklājības	 ministrija,	 parlamentārais	 sekretārs.	 Izglītība:	
Biznesa	 augstskola	 “Turība”	 (2009),	 profesionālais	 bakalaura	
grāds	 tiesību	 zinātnēs;	 Rīgas	 Starptautiskā	 ekonomikas	 un	
biznesa	 administrācijas	 augstskola	 (2004),	 profesionālais	
maģistra	grāds	uzņēmējdarbības	vadībā;	Rīgas	Pedagoģijas	un	
izglītības	vadības	augstskola	(2001),	izglītības	zinātņu	bakalaura	
grāds	pedagoģijā.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Mārupes	novads,	(īpašumā);	zeme,	
Tukuma	novads,	(īpašumā).	Parādsaistības:	67685,76	LVL.

Jānis Strazdiņš
Dzimis:	 1941;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	LR	Saeima,	
deputāts;	LR	Saeimas	Izglītības,	kultūras	un	zinātnes	komisija,	
priekšsēdētājs;	 LR	 Saeimas	 Sociālo	 un	 darba	 lietu	 komisijas	
sabiedrības	 veselības	 apakškomisija,	 sekretārs;	 Izglītības,	
kultūras	 un	 zinātnes	 Nacionālā	 attīstības	 plāna	 īstenošanas	
uzraudzības	 apakškomisija,	 loceklis;	 Latvijas	 Narkologu	
asociācijas	 sertifikācijas	 komisija,	 priekšsēdētājs;	 Dr.	 med.h.c.	
Jāņa	 Strazdiņa	 privātprakse,	 narkologs;	 Latvijas	 Universitāte,	
pasniedzējs,	 privātdocents;	 SIA	 Dzīves	 enerģija,	 lektors.	
Izglītība:	Maskavas	Ārstu	kvalifikācijas	celšanas	institūts	(1970),	
specializācija	 psihoterapijā;	 Ļeņingradas	 Behtereva	 institūts	
(1967),	 specializācija	 narkoloģijā;	 Rīgas	 Medicīnas	 institūts,	
Ārstniecības	 fakultāte	 (1966),	 ārsts,	 specializācija	 psihiatrijā.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Īpašumi:	dzīvoklis	un	automašīnas	novietne,	Rīgā,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Audi	 A6,	 izlaides	 gads	 1994.,	
reģistrācijas	gads	2004.;	automašīna	BMW,	izlaides	gads	1986.,	
reģistrācijas	gads	1996.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	SEB	
banka,	summa	-	5000,00	LVL.

Artis Stucka
Dzimis:	 1976;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Reģionālās	
attīstības	 un	 pašvaldības	 lietu	 ministrija,	 valsts	 sekretāra	
vietnieks;	B/a	“B-31”,	valdes	loceklis.	Izglītība:	Latvijas	Policijas	
akadēmija	 (2000),	 maģistra	 grāds	 tiesību	 zinātnēs,	 valsts	
tiesību	 zinātņu	 apakšnozare.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Škoda	 Octavia,	 izlaides	
gads	 2005.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.	 Parādsaistības:	 29500,00	
EUR.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	4000,00	LVL.

Edgars Tavars
Dzimis:	 1982;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	SIA	CRD	
Batic,	valdes	loceklis;	Biedrība	“Par	zaļu	Latviju”,	valdes	loceklis;	
Latvijas	Zaļās	partijas	revīzijas	komisija,	loceklis.	Izglītība:	Rīgas	
Pedagoģijas	un	 izglītības	vadības	akadēmija	 (2009),	bakalaura	
grāds	 uzņēmējdarbībā	 un	 uzņēmumu	 un	 iestāžu	 vadītāju	
kvalifikācija;	 Rīgas	 Celtniecības	 koledža	 (2002),	 būvdarbu	
vadītājs.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	
Īpašumi:	māja	1/2	īpašuma	domājamās	daļas,	Rīga,	(īpašumā);	
māja	 ar	 saimniecības	 ēkām,	 Jaunpiebalgas	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	VW	Touran,	izlaides	gads	
2004.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.;	 vieglā	 automašīna	 VW	 Polo,	
izlaides	 gads	 1996.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.	 Parādsaistības:	
107850,00	 EUR.	 Aizdevumi:	 16409,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	
SIA	CRD	Baltic,	skaits	-	50,	summa	-	5000,00	LVL;	SIA	Dimont	
(maksātnespējīgs),	skaits	-	8,	summa	-	480,00	LVL.	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	Swedbanka,	summa	-	3115,77	LVL.

Arvīds Ulme*
Dzimis:	 1947;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Madonas	 novads.	
Darbavietas:	 B/a	 Vides	 aizsardzības	 klubs,	 prezidents;	 B/a	
Latvijas	 Zaļā	 josta,	 dibinātājs;	 Biedrība	 “VAK	 mantojums”,	
valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Poligrāfijas	 mākslas	 skola	 (1965),	
vidējā	 speciālā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	Īpašumi:	zeme,	Valmieras	novadā,	(īpašumā);	māja	un	
zeme,	 Madonas	 novadā,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

82

automašīna	 VAZ	 2106,	 izlaides	 gads	 1984.,	 reģistrācijas	 gads	
2002.;	AUDI	80,	izlaides	gads	1988.,	reģistrācijas	gads	2003.
* Totalitārisma seku dokumentēšanas centram ir ziņas, ka tā rīcībā 

ir dokumenti, kas liecina, ka šis kandidāts varētu būt sadarbojies ar 
Latvijas PSR Valsts drošības komiteju kā šī dienesta aģents. 

Juris Vectirāns
Dzimis:	 1953;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Jaunjelgavas	 novads.	
Darbavietas:	 Rīgas	 Brāļu	 kapu	 un	 Latvijas	 vēsturiskā	
mantojuma	 fonds,	 prezidents;	 pašnodarbinātais. Izglītība:	
Čehijas	 Republikas	 Kara	 akadēmija	 (2000),	 ģenerālštāba	
augstākā	 militārā,	 specializācija	 -	 “valsts	 aizsardzības	 vadība-	
militārā	 stratēģija,	 kara	 māksla’’,	 kvalifikācija	 -	 operāciju	
komandieris;	 Dž.	 Maršala	 Eiropas	 drošības	 pētījumu	 centra	
Stratēģisko	 pētījumu	 un	 aizsardzības	 ekonomikas	 koledža	
(1996),	aizsardzības	vadība	un	stratēģija;	Vissavienības	Iekšlietu	
ministrijas	 Minskas	 Augstākā	 skola	 (1987),	 augstākā	 izglītība	
tiesībzinātnēs,	 kvalifikācija	 -	 jurists;	 Jaunjelgavas	 vidusskola	
(1972),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	zeme	un	būves,	Jaunjelgavā,	(īpašumā);	
zeme	un	būve,	Jaunjelgavā,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	
automašīna	 Nissan	 Primera,	 izlaides	 gads	 2002.,	 reģistrācijas	
gads	2009.	Parādsaistības:	47760,00	LVL.	Aizdevumi:	40000,00	
USD.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	9898,00	LVL.

Raimonds Vējonis
Dzimis:	 1966;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Ogres	 novads.	 Darbavietas:	
Valsts	 kanceleja,	 LR	 Vides	 ministrija,	 ministrs;	 Latvijas	 Zaļā	
partija,	 līdzpriekšsēdētājs;	 Politisko	 partiju	 apvienība	 Zaļo	
un	 Zemnieku	 savienība,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	
Latvijas	Universitāte	(1995),	bioloģijas	zinātņu	maģistra	grāds;	

Tamperes	 Tehniskā	 universitāte,	 Vides	 un	 ūdens	 inženieru	
institūts,	 Somija	 (1994),	 ūdens	 un	 vides	 pārvaldība;	 Latvijas	
Valsts	 universitāte,	 Bioloģijas	 fakultāte	 (1989),	 biologs,	
bioloģijas	 un	 ķīmijas	 skolotājs;	 Madonas	 1.vidusskola	 (1984),	
vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Transportlīdzekļi:	 motorollers	 Peuqeot	 Speedfight,	
izlaides	gads	2006.,	reģistrācijas	gads	2006.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: Latvijas	Krājbanka,	summa	-	597,88	LVL;	SEB	Banka,	
summa -	2523,60	LVL;	AS	Parex	banka,	summa	-	43261,51	LVL.	
Kandidātam piederošie vērtspapīri:	ieguldījumu	fondi,	skaits	-	
10600,93,	summa	-	14868,44	LVL,	AS	SEB	banka;	privatizācijas	
sertifikāti,	skaits	-	0,95.

Aivars Visockis
Dzimis:	 1957;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Sporta	 klubs	 “Reaktors”,	 vecākais	 treneris.	 Izglītība:	 Rīgas	
28.vidusskola	 (1975),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Transportlīdzekļi:	automašīna	
Chevrolet	 Blazer,	 izlaides	 gads	 2000.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.	
Parādsaistības:	84000,00	EUR.	Aizdevumi:	60000,00	EUR.

Aleksandrs Zoltners
Dzimis:	 1941;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 LR	 Zvērinātu	
advokātu	 kolēģija,	 zvērinātu	 advokātu	 birojs	 “A.Zoltners	
un	 partneri”,	 zvērināts	 advokāts;	 Biedrība	 “Mednieku	 klubs	
“Advokāti””,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	
universitāte	 (1973),	 jurists;	 Rīgas	 2.tehniskā	 vidusskola	 (1963),	
elektromontieris;	J.Raiņa	vakara	vidusskola	(1961),	vidējā	izglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Kapitāla 
daļas:	AS	Latvijas	Gāze,	skaits	-	200,	summa	-	200,00	LVL.

Inese Aizstrauta
Dzimusi:	 1957;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
Babītes	 novada	 pašvaldība,	 arhitekte,	 būvvaldes	 vadītāja	
p.i.;	 Latvijas	 teritoriālplānotāju	 asociācija,	 valdes	 locekle;	
Aspazijas	mantojuma	biedrība,	valdes	 locekle.	Izglītība:	Rīgas	
Politehniskais	 institūts	 (1984),	 arhitekts;	 Rīgas	 celtniecības	
tehnikums	 (1974),	 arhitekts.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	VW	Passat,	 izlaides	gads	
2000.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
8000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Parekss	 banka,	
summa	-	1500,00	LVL;	AS	Swedbanka,	summa	-	29000,00	EUR.

Guntis Albergs
Dzimis:	 1974;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Valkas	 novads.	
Darbavietas:	 Valsts	 Probācijas	 dienests,	 Valkas	 teritoriālās	
struktūrvienības	vadītājs.	Izglītība:	Latvijas	Policijas	akadēmija	
(2003),	otrā	līmeņa	profesionālā	augstākā	izglītība	ar	integrēto	
sociālo	zinātņu	bakalaura	akadēmisko	standartu,	kvalifikācija	-	
jurists.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Īpašumi:	 1/2	 domājamā	 daļa	 zemes	 un	 ēkas,	 Valkas	 novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Nissan	 X	 -	 Trail,	

izlaides	 gads	 2001.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	 motorlaiva	 Brig,	
izlaides	 gads	 2005.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.	 Parādsaistības:	
36000,00	EUR.

Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Garkalnes	 novads.	
Darbavietas:	Garkalnes	novada	dome,	priekšsēdētāja	vietnieks;	
SIA	 “KMP	 Enterprises”,	 pilnvarotā	 persona.	 Izglītība:	 Latvijas	
Lauksaimniecības	 akadēmija,	 Mežsaimniecības	 fakultāte	
(1982),	 mežsaimniecības	 inženieris.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Garkalnes	
novadā,	(īpašumā);	dzīvojamā	ēka	un	zeme,	Garkalnes	novads,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	Ford	Scorpio,	
izlaides	gads	1996.,	reģistrācijas	gads	2000.;	vieglā	automašīna	
BMW,	 izlaides	 gads	 1996.,	 reģistrācijas	 gads	 2003.;	 vieglā	
automašīna	BMV,	 izlaides	gads	2002.,	 reģistrācijas	gads	2007.;	
vieglā	automašīna	Opel	Omega,	izlaides	gads	1993.,	reģistrācijas	
gads	1993.	Parādsaistības:	40000,00	EUR.	Aizdevumi:	35648,00	
LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “KMP	 Enterprises”,	 skaits	 -	 400,	
summa	 -	 400,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 80000,00	
LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 Ge	 Money	 Bank,	
summa	-	4000,00	EUR;	AS	DnB	Nord	Banka,	summa	-	1000,00	
LVL;	AS	DnB	Nord	Banka,	summa	-	15000,00	EUR.

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1. Jānis Dūklavs
2. Ingmārs Līdaka
3. Vitauts Staņa
4. Andris Bērziņš
5. Armands Krauze
6. Inese Aizstrauta
7. Saulcerīte Indričeva
8. Aleksandrs Kiršteins
9. Iveta Grigule
10. Indulis Jansons

11. Regīna Simsone
12. Roberts Ozols
13. Mārtiņš Ritums Treimanis
14. Modris Grantiņš
15. Biruta Eglīte
16. Guntis Albergs
17. Didzis Zemmers
18. Vladislavs Šlēgelmilhs
19. Aivars Smagars
20. Laimis Šāvējs

21. Jānis Golubevs
22. Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš
23. Andis Kļaviņš
24. Guntis Jānis Eniņš
25. Guntis Vilnītis
26. Andis Kāposts
27. Gunārs Ciglis
28. Ilona Jurševska
29. Aivars Straume
30. Indriķis Putniņš



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

83

Andris Bērziņš
Dzimis:	 1944;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Amatas	 novads.	
Darbavietas:	 zemnieku	 saimniecība,	 īpašnieks.	 Izglītība:	
Latvijas	 Valsts	 universitāte,	 Ekonomikas	 fakultāte	 (1988),	
rūpniecības	 plānošana;	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1971),	
radioinženieris.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Krimuldas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	
Ķekavas	 novads,	 (īpašumā);	 nekustamais	 īpašums,	 Līgatnes	
novads,	 (īpašumā);	 nekustamais	 īpašums,	 Rīga,	 (īpašumā);	
nekustamais	īpašums,	Kolkas	novads,	(īpašumā);	zeme,	Līgatnes	
novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Limbažu	 novads,	 (īpašumā);	 zemes	
īpašumi	 12	 gab.,	 Amatas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Ļaudonas	
novads,	 (īpašumā);	 zemes	 īpašumi	 9	 gab.,	 Kolkas	 novads,	
(īpašumā);	 zeme,	 Vecpiebalgas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	
Glūdas	novads,	(īpašumā);	zeme,	Garkalnes	novads,	(īpašumā);	
zeme,	 Variešu	 novads,	 (īpašumā);	 nekustamais	 īpašums	 -	 2	
gab.,	Amatas	novads,	(īpašumā);	zemes	īpašumi	2	gab.,	Ādažu	
novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	Mersedes	Benz	ML	320,	
izlaides	 gads	 2007.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.	 Parādsaistības:	
1060000,00	EUR.	Aizdevumi:	7700000,00	LVL.	Kapitāla daļas:	
SIA,	 skaits	 -	 6460,	 summa	 -	 6460,00	 LVL.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 2100,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
SEB	banka,	summa	-	1260000,00	LVL.	Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	 Nīderlandes	 parāda	 vērtspapīri,	 skaits	 -	 792000,	
summa	 -	 794384,00	 EUR;	 Vācijas	 parāda	 vērtspapīri,	 skaits	 -	
1287000,	summa	-	1300513,00	EUR.

Gunārs Ciglis
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Gulbenes	 novads.	
Darbavietas:	 Zemnieku	 saimniecība,	 īpašnieks.	 Izglītība:	
Latvijas	Universitāte,	Ekonomikas	un	vadības	fakultāte	(1998),	
vadības	 zinību	 maģistra	 grāds	 sabiedrības	 vadībā;	 Latvijas	
Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1985),	 agronoms;	 Siguldas	 1.	
vidusskola	(1980),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme	 un	 ēkas,	 Gulbenes	
novads,	(īpašumā);	zeme	un	ēkas,	Gulbenes	novads,	(īpašumā);	
zeme,	 Gulbenes	 novads,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 ēkas	 1/4	 daļa,	
Siguldas	novads,	(īpašumā);	zeme,	Gulbenes	novads,	(īpašumā);	
lauksaimniecības	 ražošanas	 ēkas	 un	 zeme,	 Gulbenes	 novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 motocikls	 K	 750,	 izlaides	 gads	
1965.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.;	 traktors	 JUMZ	 -	 6L,	 izlaides	
gads	1971.,	reģistrācijas	gads	1990.;	traktora	piekabe	1PTS	4,0,	
izlaides	 gads	 1974.,	 reģistrācijas	 gads	 1990.;	 motocikls	 URAL	
IMZ	 8903,	 izlaides	 gads	 1991.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.;	 vieglā	
automašīna	 Opel	 Rekord,	 izlaides	 gads	 1983.,	 reģistrācijas	
gads	1996.;	vieglā	automašīna	VAZ	21013,	izlaides	gads	1983.,	
reģistrācijas	gads	2007.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	 zeme,	 Gulbenes	 novads,	 (nomā);	 zeme,	
Gulbenes	 novads,	 (nomā);	 zeme,	 Gulbenes	 novads,	 (nomā);	
zeme,	 Gulbenes	 novads,	 (nomā);	 zeme,	 Gulbenes	 novads,	
(nomā);	 zeme,	 Gulbenes	 novads,	 (nomā);	 zeme,	 Gulbenes	
novads,	 (nomā);	 zeme,	 Gulbenes	 novads,	 (nomā);	 zeme,	
Gulbenes	 novads,	 (nomā);	 zeme,	 Gulbenes	 novads,	 (nomā);	
zeme,	 Gulbenes	 novads,	 (nomā);	 zeme,	 Gulbenes	 novads,	
(nomā);	 zeme,	 Gulbenes	 novads,	 (nomā).	 Parādsaistības:	
65649,84	 LVL.	 Aizdevumi:	 18000,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	
z/s	 Sopuļi,	 skaits	 -	 100,	 summa	 -	 0,00	 LVL.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	2000,00	LVL.	Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	1,55.

Jānis Dūklavs
Dzimis:	 1952;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Jaunpiebalgas	 novads.	
Darbavietas:	Valsts	kanceleja,	Latvijas	Republikas	Zemkopības	
ministrija,	 ministrs.	 Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	
akadēmija,	 Mežsaimniecības	 fakultāte	 (1976),	 inženieris	 -	
mežkopis.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Jaunjelgava,	(īpašumā);	zeme,	Vecpiebalgas	novads,	(īpašumā);	
zeme,	 Jaunpiebalgas	 novads,	 (valdījumā);	 zeme,	 Jaunpiebalgas	
novads,	 (valdījumā);	zeme,	Brocēnu	novads,	 (īpašumā);	zeme,	
Jaunpiebalgas	novads,	(īpašumā);	zeme,	Jaunpiebalgas	novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 piekabe	 RB-8101,	 izlaides	

gads	 1998.,	 reģistrācijas	 gads	 1998.;	 automašīna	 ZIL	 -  4505,	
izlaides	 gads	 1990.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 automašīna	 Opel	
Astra	 Caravana,	 izlaides	 gads	 1998.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.;	
automašīna	 VAZ	 21213,	 izlaides	 gads	 1999.,	 reģistrācijas	 gads	
2007.;	 motorlaiva	 pašbūvēta	 -	 pārbūve,	 izlaides	 gads	 1970.,	
reģistrācijas	 gads	 2004.;	 automašīna	 UAZ	 -	 469,	 izlaides	 gads	
1980.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.;	 piekabe	 HELLWING,	 izlaides	
gads	 1986.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.;	 automašīnas	 piekabe	
MAZ	 81144,	 izlaides	 gads	 1992.,	 reģistrācijas	 gads	 1993.;	
traktors	MTZ-80L,	izlaides	gads	1990.,	reģistrācijas	gads	1990.	
Parādsaistības:	 67320,00	 EUR.	 Aizdevumi:	 278684,59	 LVL.	
Kapitāla daļas:	SIA	“TONDO”,	skaits	-	527,	summa	-	10540,00	
LVL;	SIA	“PIEBALGAS	ALUS”,	skaits	-	87742,	summa	-	87742,00	
LVL;	Sabiedrība	ar	ierobežotu	atbildību	“SELDIJS”,	skaits	-	525,	
summa	-	10500,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	22363,00	
LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 Latvijas	 Krājbanka,	
summa	-	3478,49	LVL;	SEB	banka,	summa	-	21001,22	LVL;	SEB	
banka,	summa	-	16513,97	USD;	SEB	banka,	summa	-	28575,04	
EUR.	Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 akcijas,	 skaits	 -	50,	
summa	-	50,00	LVL,	Akciju	sabiedrība.

Biruta Eglīte
Dzimusi:	 1957;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Ikšķiles	novads.	Darbavietas:	
Lauku	 bibliotēku	 atbalsta	 biedrība,	 valdes	 priekšsēdētāja.	
Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1981),	 žurnāliste;	 Rīgas	
1.	 tehniskā	 sakaru	 skola	 (1973),	 sakaru	 operatore;	 Saulaines	
sovhoztehnikums	(1972);	Talsu	vakara	vidusskola	(1972),	vidējā	
izglītība;	Dobeles	Roberta	Eihes	vidusskola	(1970),	pamatskolas	
izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	
Īpašumi:	 māja,	 Ikšķiles	 novadā,	 (īpašumā).	 Parādsaistības:	
38836,91	EUR.

Guntis Jānis Eniņš
Dzimis:	 1933;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries.	 Dzīvesvieta:	 Dobeles	 novads.	 Darbavietas:	
LR	 Saeima,	 deputāts;	 Nodibinājums	 “Dabas	 retumu	 krātuve”,	
dibinātājs	 un	 valdes	 vadītājs.	 Izglītība:	 Rīgas	 Politehniskais	
institūts,	Mehānikas	 fakultāte	(1968),	 inženieris	aparātu	būves	
un	 automatizācijas	 specialitātē.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Dobeles	 novadā,	
(īpašumā);	zeme,	Nīcas	novadā,	(īpašumā).	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: Norde	bank	Finland,	summa	-	5721,00	EUR;	Norde	
bank	 Finland,	 summa	 -	 6964,00	 LVL;	 SEB	 Banka,	 summa	 -	
2289,00	LVL.

Jānis Golubevs
Dzimis:	 1974;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Ozolnieku	novads.	Darbavietas:	
VAS	Ceļu	satiksmes	drošības	direkcija,	juridiskās	daļas	priekšnieka	
vietnieks.	 Izglītība:	 Latvijas	 Policijas	 akadēmija	 (1997),	 jurista	
kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	Īpašumi:	māja	un	zeme,	Ozolnieku	novads,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	Līvānu	novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	mopēds	
YIYING	 YY50QT-26,	 izlaides	 gads	 2008.,	 reģistrācijas	 gads	
2008.	 Parādsaistības:	 179000,00	 LVL.	 Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	0,8.

Modris Grantiņš
Dzimis:	 1957;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Lielvārdes	 novads.	
Darbavietas:	 IZM	 Ogres	 meža	 tehnikums,	 direktors;	 AS	
Latvijas	 valsts	 meži,	 valdes	 loceklis;	 Meža	 sports,	 valdes	
loceklis.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2003),	 izglītības	
zinātņu	maģistrs;	Latvijas	Lauksaimniecības	akadēmija	(1980),	
mežsaimniecības	 inženieris.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	 Īpašumi:	dzīvojamā	māja,	Lielvārdes	
novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Ķeguma	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Mitsubishi	 L200,	 izlaides	 gads	
2006.,	 reģistrācijas	gads	2009.;	 traktors	MTZ	52,	 izlaides	gads	
1975.,	reģistrācijas	gads	1997.;	laiva	PELLA	2,	izlaides	gads	2007.,	
reģistrācijas	 gads	 2007.;	 automašīna	 KIA	 cerato,	 izlaides	 gads	
2006.,	reģistrācijas	gads	2006.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
AS	SEB	banka,	summa	-	15000,00	LVL;	AS	SEB	banka,	summa	-	
35000,00	EUR;	AS	SEB	banka,	summa	-	45000,00	USD.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

84

Iveta Grigule
Dzimusi:	 1964;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Mārupes	 novads.	
Darbavietas:	 Mārupes	 novada	 dome,	 deputāte;	 Latvijas	
Zaļā	 partija,	 valdes	 locekle.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte,	
Ekonomikas	un	vadības	fakultāte,	Starptautisko	attiecību	institūts	
(2000),	 ārējo	 sakaru	 struktūrvienības	 vadītāja	 kvalifikācija;	
Latvijas	 Kultūras	 akadēmija	 (1998),	 mākslas	 bakalaura	 grāds	
kultūras	 socioloģijas	 programmā;	 Rīgas	 2.	 vidusskola	 (1983),	
vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	Īpašumi:	dzīvojamā	māja,	Mārupes	novads,	(īpašumā);	
dzīvoklis,	Siguldā,	(īpašumā).	Parādsaistības:	119800,00	EUR.	
Kapitāla daļas:	SIA	RAI	Consulting,	skaits	-	10,	summa	-	200,00	
LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	32000,00	LVL.	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: Nordea	banka,	summa	-	2000,00	LVL.

Saulcerīte Indričeva
Dzimusi:	 1955;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	
ģimenes stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Gulbenes	
novads.	 Darbavietas:	 Gulbenes	 novada	 dome,	 deputāte;	
Gulbenes	 novada	 dome,	 nodaļas	 vadītāja.	 Izglītība:	 Latvijas	
Lauksaimniecības	 universitāte	 (1996),	 pedagoģijas	 maģistrs;	
Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1986),	 zooinženiere;	
Gulbenes	vidusskola	(1973),	vidējā	izglītība;	Rīgas	1.	medicīnas	
skola	(1973),	medicīnas	feldšere.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	zeme,	Jaungulbenes	novads,	
(īpašumā).	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai 
nomā:	zeme,	Jaungulbenes	novads,	(iznomā).	Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	5000,00	LVL.

Indulis Jansons
Dzimis:	 1973;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Beverīnas	 novads.	
Darbavietas:	Latvijas	lauksaimniecības	kooperatīvu	asociācija,	
valdes	 priekšsēdētājs;	 Vidzemes	 agroekonomiskā	 kooperatīvā	
sabiedrība,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 Sūbru	 lauks,	 valdes	
priekšsēdētājs.	Izglītība:	Latvijas	Lauksaimniecības	universitāte	
(1996),	lauksaimniecības	bakalaura	grāds;	Bulduru	dārzkopības	
tehnikums	 (1992),	 agronoms	 dārzkopis;	 Ata	 Kronvalda	
Durbes	vidusskola	(1988),	pamatizglītība.	Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Parādsaistības:	 22362,33	
EUR.	 Aizdevumi:	 11082,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 Sūbru	
lauks,	skaits	-	100,	summa	-	2000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	 SEB	 banka,	 summa	 -	 1932,00	 LVL;	 AS	 SEB	
banka,	summa	-	11186,26	EUR.

Ilona Jurševska
Dzimusi:	 1970;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Ikšķiles	novads.	Darbavietas:	
Labklājības	 ministrija,	 Komunikācijas	 nodaļas	 vadītāja.	
Izglītība:	 Biznesa	 augstskola	 “Turība”	 (2007),	 profesionālais	
maģistra	 grāds	 sabiedriskajās	 attiecībās,	 sabiedrisko	 attiecību	
struktūrvienības	 vadītājs;	 Liepājas	 Pedagoģijas	 institūts	
(1996),	pamatskolas	skolotājs;	Rīgas	pedagoģiskā	skola	(1989),	
pamatskolas	skolotājs,	audzinātājs.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	dzīvojamā	māja	(1/2),	Ikšķiles	
novads,	 (īpašumā);	 zeme	 (1/2	 domājamās	 daļas),	 Ikšķiles	
novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Mazda,	
izlaides	 gads	 2004.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.	 Parādsaistības:	
50100,00	EUR.

Andis Kāposts
Dzimis:	 1960;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Cēsu	 novads.	 Darbavietas:	
LR	 Saeima,	 deputāts;	 LR	 Saeimas	 Eiropas	 lietu	 komisija,	
sekretārs;	 LR	 Saeimas	 Tautsaimniecības	 komisijas	 Enerģētikas	
apakškomisija,	 sekretārs.	 Izglītība:	 Daugavpils	 Universitāte	
(2010),	 profesionālais	 maģistra	 grāds	 sabiedrības	 pārvaldē	
un	 iestāžu	 vadītāja	 kvalifikācija;	 Latvijas	 Lauksaimniecības	
akadēmija	 (1990),	 agronoms.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	būvju	īpašums,	Cēsu	novads,	
(īpašumā);	 dzīvoklis,	 Cēsu	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Cēsu	 novads,	 (īpašumā);	 būvju	 īpašums,	 Beverīnas	 novads,	
(īpašumā);	 māja,	 Cēsu	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
motorlaiva	Silver	Marine	Nemo,	izlaides	gads	2007.,	reģistrācijas	

gads	 2007.;	 automašīna	 Renault	 T	 35,	 izlaides	 gads	 1980.,	
reģistrācijas	gads	1994.	Kapitāla daļas:	z/s	Kundziņi,	skaits	-	1,	
summa	-	0,00	LVL.

Aleksandrs Kiršteins
Dzimis:	 1948;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Garkalnes	 novads.	
Darbavietas:	SIA	“U.Šēnbergs,	arhitekts”,	konsultants;	4.	maija	
Deklarācijas	klubs,	valdes	loceklis;	Biedrība	“Nacionālā	koalīcija”,	
valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	
(1972),	 arhitektūras	 specialitāte.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	zeme,	Vecpiebalgas	novadā,	
(īpašumā);	jaunbūve	un	zeme,	Garkalnes	novadā,	(valdījumā);	
1/5	no	trīs	ēkām,	Jūrmala,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	
automašīna	 Ford	 Mondeo,	 izlaides	 gads	 2005.,	 reģistrācijas	
gads	2005.;	vieglā	automašīna	Ford	Focus,	 izlaides	gads	2005.,	
reģistrācijas	 gads	 2005.	 Parādsaistības:	 238199,00	 LVL.	
Kapitāla daļas:	z/s	Vecozoloņi,	skaits	-	0,	summa	-	0,00	LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	1700,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: Nordea	Bank	Finland	Latvija,	summa	-	846,00	LVL.

Andis Kļaviņš
Dzimis:	 1972;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Saulkrastu	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 Sun	 Coast	 Valley,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
Goldstone	Capital	LLP,	filiāle	Latvijā,	partneris;	SIA	Klints	ūdens,	
valdes	priekšsēdētājs;	SIA	Fly	Market,	valdes	priekšsēdētājs;	PU	
Latviskij	 Torgovij	 Dim,	 valdes	 loceklis;	 Tifund	 finance	 LLP,	
filiāle	Latvijā,	partneris;	SIA	Empirius,	partneris;	SIA	Inovatīvās	
vadības	 tehnoloģijas	 un	 konsultācijas,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
Biedrība	“Transatlantiskā	Ekonomiskā	alianse”,	valdes	loceklis;	
Latvijas	 Investīciju	 un	 attīstības	 aģentūra,	 sabiedriskais	
pārstāvis	 Ukrainā.	 Izglītība:	 Rīgas	 7.	 vidusskola	 (1990),	
vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	Transportlīdzekļi:	automašīna	Jeep	Grand	Cherockee,	
izlaides	 gads	 2000.,	 reģistrācijas	 gads	 2000.	 Parādsaistības:	
33592,70	LVL.	Aizdevumi:	124546,88	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	
Apdrošināšanas	 finansu	 grupa,	 skaits	 -	 33,	 summa	 -	 8500,00	
LVL;	SIA	Fly	Market,	skaits	-	25,	summa	-	500,00	LVL;	SIA	Klints	
ūdens,	skaits	-	25,	summa	-	500,00	LVL;	SIA	Inovatīvās	vadības	
tehnoloģijas	un	konsultācijas,	skaits	-	50,	summa	-	1000,00	LVL;	
Goldstone	 Capital	 LLP	 (Lielbritānija),	 skaits	 -	 1000,	 summa	 -	
2000,00	GBP;	PU	Latviskij	Torgovij	Dim	(Ukraina),	skaits	-	25,	
summa	 -	 80000,00	 UAH;	 Tifund	 finance	 LLP	 (Lielbritānija),	
skaits	-	50,	summa	-	1500,00	GBP.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
3270,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	Swedbanka,	
summa	-	1924,21	EUR;	AS	Swedbanka,	summa	-	4938,97	LVL;	
Pay	Pal,	summa	-	6211,00	USD.

Armands Krauze
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Lauksaimnieku	 organizāciju	 sadarbības	 padome,	 valdes	
priekšsēdētājs;	 Eiropas	 Ekonomikas	 un	 sociālo	 lietu	 komiteja,	
loceklis;	 Latvijas	 Biškopības	 biedrība,	 valdes	 priekšsēdētājs.	
Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 universitāte	 (2000),	
lauksaimniecības	 maģistrs;	 Latvijas	 Lauksaimniecības	
universitāte	 (1996),	 lauksaimniecības	 bakalaurs,	 dārzkopis;	
Vecbebru	 tehnikums	 (1988),	 biškopis.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 lauksaimniecības	
zeme	 un	 mežs,	 Krimuldas	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 FORD	 Capri,	
izlaides	 gads	 1979.,	 reģistrācijas	 gads	 2002.;	 vieglā	 automašīna	
Ford	 Capri,	 izlaides	 gads	 1978.,	 reģistrācijas	 gads	 1996.;	 vieglā	
automašīna	VW	Golf,	izlaides	gads	1987.,	reģistrācijas	gads	2008.;	
vieglā	automašīna	Ford	Taurus,	izlaides	gads	1996.,	reģistrācijas	
gads	 2003.	 Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai 
nomā:	 lauksaimniecības	 zeme,	 Krimuldas	 novads,	 (iznomā).	
Parādsaistības:	 32049,36	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 Latvijas	 Tilti,	
skaits	-	13,	summa	-	291,46	LVL;	Rīgas	kuģu	būvētava,	skaits	-	15,	
summa	-	4,35	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Ing	banka,	
summa	-	1397,42	EUR;	Swedbanka,	summa	-	680,67	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

85

Ingmārs Līdaka
Dzimis:	 1966;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Vecumnieku	 novads.	
Darbavietas:	 LR	 Saeima,	 deputāts;	 LR	 Saeimas	 Zaļo	 un	
Zemnieku	savienības	frakcija,	priekšsēdētāja	vietnieks;	Latvijas	
Zaļā	 partija,	 valdes	 un	 domes	 loceklis;	 Zooloģiskā	 dārza	
atbalsta	biedrība,	priekšsēdētājs.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte,	
Pedagoģijas	 fakultāte	 (2004),	 2.	 līmeņa	 profesionālā	 augstākā,	
skolotājs.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	
Īpašumi:	 zeme	 un	 ēkas,	 Vecumnieku	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Mitsubishi	 Pajero	 Sport,	
izlaides	gads	2002.,	reģistrācijas	gads	2009.;	vieglā	automašīna	
Nissan	 Primera,	 izlaides	 gads	 1993.,	 reģistrācijas	 gads	 2003.	
Kapitāla daļas:	 z/s	 Skari,	 skaits	 -	 100,	 summa	 -	 0,00	 LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	1600,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	Parekss	banka,	summa	-	1200,00	LVL.

Roberts Ozols
Dzimis:	 1954;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Ķeguma	 novads.	
Darbavietas:	 Ķeguma	 novada	 dome,	 domes	 priekšsēdētājs;	
Rīgas	plānošanas	reģiona	attīstības	padomes	 loceklis;	Ķeguma	
pilsētas	 zemes	 komisija,	 loceklis;	 Latvijas	 Zaļās	 partijas	
Ķeguma	 nodaļa,	 vadītājs;	 Ķeguma	 novada	 pašvaldības	
īpašuma	 privatizācijas	 komisija,	 loceklis.	 Izglītība:	 Biznesa	
augstskola	 “Turība”	 (2006),	 tiesību	 zinātnes	 bakalaurs,	
kvalifikācija	 -	 jurists;	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1983),	
automātika	un	telemehānika,	kvalifikācija	inženieris	-	elektriķis.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zeme,	 Ķeguma	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Ķeguma	 novads,	
(valdījumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 VW	 Passat,	
izlaides	gads	1989.,	reģistrācijas	gads	1999.;	vieglā	automašīna	
VW	Passat,	izlaides	gads	1993.,	reģistrācijas	gads	2003.;	piekabe,	
kravas	 kaste,	 izlaides	 gads	 1994.,	 reģistrācijas	 gads	 1994.	
Parādsaistības:	15000,00	EUR.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
AS	Swedbanka,	summa	-	900,00	LVL;	AS	SEB	banka,	summa	-	
5000,00	EUR.

Indriķis Putniņš
Dzimis:	 1979;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Vecpiebalgas	 novads.	
Darbavietas:	LR	Saeima,	Saeimas	priekšsēdētāja	biroja	vadītājs;	
Zaļo	 un	 Zemnieku	 savienība,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 Teātris	
TT,	 revidents.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2005),	 sociālo	
zinātņu	maģistrs	Eiropas	studijās;	Latvijas	Universitāte	(2002),	
sociālo	zinātņu	bakalaurs	politikas	zinātnē.	Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	zeme,	Vecpiebalgas	
novads,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 ēkas,	 Vecpiebalgas	 novads,	
(īpašumā);	 zeme,	 Vecpiebalgas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	
Vecpiebalgas	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 SAAB	 9-5,	 izlaides	 gads	 2008.,	
reģistrācijas	gads	2008.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	zeme,	Vecpiebalgas	novads,	(iznomā);	zeme,	
Vecpiebalgas	novads,	(iznomā).	Parādsaistības:	60054,79	EUR.	
Kapitāla daļas:	 Libra	 Holidays	 Ltd.,	 skaits	 -	 245,	 summa	 -	
1102,50	EUR;	Sting	Network,	skaits	-	20000,	summa	-	20000,00	
SEK;	Reventpack	Internat,	skaits	-	800,	summa	-	1304,00	EUR.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	1850,00	LVL.

Regīna Simsone
Dzimusi:	 1951;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
Sociālās	 integrācijas	 valsts	 aģentūra,	 direktore;	 CP	 Latvijas	
Zemnieku	 savienība,	 Jūrmalas	 nodaļas	 vadītāja;	 Jūrmalas	
pilsētas	 dome,	 Iepirkumu	 komisijas	 locekle.	 Izglītība:	 Rīgas	
Tehniskā	 universitāte	 (2006),	 sociālo	 zinātņu	 maģistra	 grāds	
vadības	zinātnē.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 dzīvojamā	 māja,	
Jūrmala,	 (īpašumā).	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 5000,00	
EUR.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	SEB	banka,	summa -	
35536,42	EUR;	AS	Swedbanka,	summa	-	200,00	LVL;	AS	SEB	
banka,	summa	-	2064,80	LVL.

Aivars Smagars
Dzimis:	 1954;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
PSIA	 Veselības	 un	 sociālās	 aprūpes	 centrs	 “Sloka”,	 valdes	
priekšsēdētājs;	 ES	 Ģenerālkonsulāts,	 loceklis	 medicīnas	 un	
patērētāju	 aizstāvības	 jomā;	 Novadu	 slimnīcu	 apvienība,	
priekšsēdētājs;	Latvijas	patērētāju	interešu	aizstāvības	asociācija,	
padomes	priekšsēdētāja	vietnieks;	Patērētāju	interešu	aizstāvības	
asociācija	 ES,	 Briselē	 un	 Parmā,	 Latvijas	 pārstāvis;	 Latvijas	
Pašvaldību	 savienības	 sociālās	 aprūpes	 institūciju	 apvienība,	
valdes	 loceklis;	 Latvijas	 Pašvaldību	 savienības	 Veselības	 un	
sociālo	jautājumu	komiteja,	loceklis;	LR	Labklājības	ministrijas	
Sociālās	 Integrācijas	 valsts	 aģentūra,	 konsultatīvās	 padomes	
loceklis.	 Izglītība:	 Ļeņingradas	 dzelzceļa	 transporta	 institūts	
(1981),	 transporta	 inženieris.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja	 un	 zeme,	 Ķeguma	
novads,	(īpašumā);	māja	un	zeme,	Rēzeknes	novads,	(īpašumā);	
garāža,	 Rīgā,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Rīgā,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīgā,	
(īpašumā);	 māja	 un	 zeme,	 Rīgā,	 (īpašumā);	 zeme,	 Ķeguma	
novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 kravas	 furgons	 Renault	
Trafic,	izlaides	gads	2005.,	reģistrācijas	gads	2005.;	laiva	“Sams”,	
izlaides	gads	2004.,	reģistrācijas	gads	2004.	Nekustamie īpašumi, 
kurus kandidāts iznomā vai nomā:	dzīvoklis,	Rīgā,	(iznomā).	
Aizdevumi:	 54616,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 AS	 Grindeks,	
skaits	 -	81,	 summa	-	81,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
23571,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Swedbanka,	
summa	-	6317,00	LVL;	Swedbanka,	summa	-	25302,00	EUR;	AS	
Parekss	banka,	summa	-	3000,00	LVL.	Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	37,6.

Vitauts Staņa
Dzimis:	 1955;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Kocēnu	 novads.	
Darbavietas:	 LZS,	 priekšsēdētāja	 vietnieks;	 Kocēnu	 novada	
dome,	 priekšsēdētājs;	 SIA	 “VTU	 Valmiera”,	 valdes	 loceklis;	
Vidzemes	 plānošanas	 reģiona	 padome,	 padomes	 loceklis;	
B/a	 “	 Valmieras	 Giterslo	 reģionu	 sadarbībai”,	 valdes	 loceklis.	
Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1978),	
inženieris	-	mehāniķis,	automobiļi	un	automobiļu	saimniecība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zemnieku	 saimniecība	 “Lukstiņi”,	 Kocēnu	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 BMW-318,	 izlaides	 gads	
2002.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.	 Parādsaistības:	 9692,77	 EUR.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	3750,00	LVL.

Aivars Straume
Dzimis:	 1952;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	
ģimenes stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Ikšķiles	 novads.	
Darbavietas:	izdienas	pensionārs. Izglītība:	Maskavas	augstākā	
ugunsdrošības	 inženiertehniskā	 skola	 (1990),	 maģistra	
grāds  -	 ugunsdrošības	 inženieris;	 24.vidusskola	 (1969),	 vidējā	
izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	
Transportlīdzekļi:	automašīna	Mersedes	Benz	ML	320,	izlaides	
gads	1998.,	reģistrācijas	gads	2009.;	traktors	T40,	izlaides	gads	
1985.,	reģistrācijas	gads	2001.

Laimis Šāvējs
Dzimis:	 1953;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Jaunpiebalgas	 novads.	
Darbavietas:	 Jaunpiebalgas	 novada	 dome,	 priekšsēdētājs;	
Vidzemes	 plānošanas	 reģiona	 Attīstības	 padome,	 padomes	
loceklis;	 Latvijas	 Pašvaldību	 darba	 devēju	 asociācija,	 valdes	
loceklis.	Izglītība:	Juridiskā	koledža	(2003),	jurista	palīgs;	Rīgas	
Politehniskais	 institūts	 (1976),	 inženieris,	 elektromehāniķis;	
Jaunpiebalgas	vidusskola	(1971),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zemnieku	
saimniecība,	 Jaunpiebalgas	 novads,	 (īpašumā);	 nekustamais	
īpašums,	 Jaunpiebalgas	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Jaunpiebalgas	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 traktors	
T-40AM,	izlaides	gads	1990.,	reģistrācijas	gads	1990.	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: Latvijas	Krājbanka,	summa	-	4326,00	EUR;	
SEB	banka,	summa	-	814,00	LVL;	SEB	banka,	summa	-	6300,00	
EUR;	Latvijas	Krājbanka,	summa	-	1912,00	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

86

Vladislavs Šlēgelmilhs
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Ropažu	novads.	Darbavietas:	
Ropažu	 novada	 pašvaldība,	 deputāts;	 SIA	 “Lielozoli”,	 valdes	
loceklis;	 SIA	 “Rumbulas	 autodaļas”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
SIA	 “SK	 333”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 “DBP	 333”,	 valdes	
priekšsēdētājs;	 SIA	 “TEM”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Biedrība	
“Sporta	 klubs	 333”,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Kandavas	
sovhoztehnikums	 (1977),	 automobiļu	 tehniskās	 apkopes	 un	
remonta	 inženieris.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Dobeles	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 kravas	 automašīna	 Mercedes	 Benz,	
izlaides	gads	1982.,	reģistrācijas	gads	1996.;	vieglā	automašīna	
Toyota,	 izlaides	 gads	 1993.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 piekabe	
pašizgatavota,	 izlaides	 gads	 1999.,	 reģistrācijas	 gads	 1999.	
Parādsaistības:	 462137,00	 LVL.	 Aizdevumi:	 594351,00	 LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	53396,00	LVL.

Mārtiņš Ritums Treimanis
Dzimis:	 1949;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Limbažu	novads.	Darbavietas:	
Limbažu	novada	dome,	deputāts;	LZS	Limbažu	novada	nodaļa,	
vadītājs.	Izglītība:	Latvijas	Lauksaimniecības	akadēmija	(1973),	
agronoms	-	ekonomists.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	4	dzīvokļi,	Alojas	novadā,	(īpašumā).	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: DnB	 Nord	 banka,	 summa	 -	
2000,00	LVL.

Guntis Vilnītis
Dzimis:	 1956;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Ikšķiles	novads.	Darbavietas:	
SIA	Lielvārdes	LLT,	valdes	loceklis;	SIA	Solo	-	Rīga,	valdes	loceklis;	
SIA	 Kūrmājas	 gāze,	 valdes	 loceklis;	 AS	 Liepājas	 metalurgs,	

padomes	 loceklis.	 Izglītība:	 Latvijas	 PSR	 Agrorūpnieciskā	
kompleksa	 Augstākā	 vadības	 skola	 (1989),	 agrorūpnieciskā	
kompleksa	ekonomika	un	vadība;	Rīgas	Politehniskais	institūts	
(1979),	 aparātu	 un	 automātu	 konstruēšanas	 specialitāte.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zeme	 un	 ēkas,	 Ikšķiles	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Ikšķiles	
novads,	(īpašumā);	1/2	domājamās	zemes	gabala	daļas,	Ikšķiles	
novads,	 (īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	Audi	
A6,	 izlaides	 gads	 2004.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.	 Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 telpas,	 Ikšķiles	
novads,	 (iznomā).	 Parādsaistības:	 19056,00	 LVL.	 Aizdevumi:	
17028,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 Lielvārdes	 LLT,	 skaits	 -	
10537,	summa	-	52685,00	LVL;	SIA	Solo-	Rīga,	skaits	-	13250,	
summa	-	13250,00	LVL;	SIA	Kūrmājas	gāze,	skaits	-	10,	summa -	
1000,00	 LVL;	 AS	 Liepājas	 metalurgs,	 skaits	 -	 100,	 summa	 -	
100,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	14000,00	EUR.

Didzis Zemmers
Dzimis:	 1969;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Limbažu	novads.	Darbavietas:	
Limbažu	 novada	 pašvaldība,	 domes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	
Daugavpils	Universitāte	(2010),	 iestāžu	vadītājs,	profesionālais	
maģistra	 grāds	 sabiedrības	 pārvaldē;	 Latvijas	 Universitāte	
(2004),	 amatu	 apmācības	 un	 kultūras	 vēstures	 skolotājs;	
Limbažu	1.vidusskola	 (1987),	vidējā	 izglītība.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	zeme,	Limbažu	
novads,	(īpašumā);	zeme,	Limbažu	novads,	(īpašumā);	garāža,	
Limbažu	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvojamā	 māja,	 Limbažu	
novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 VW	
Jetta,	 izlaides	 gads	 1987.,	 reģistrācijas	 gads	 1998.	 Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 nekustamais	
īpašums,	Limbažu	novads,	(iznomā).	Parādsaistības:	45000,00	
EUR.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 1000,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: SEB	banka,	summa	-	1500,00	LVL.

Juris Atstupens
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Ludzas	novads.	Darbavietas:	
SIA	 Ludzas	 rajona	 slimnīca,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Ludzas	
novada	dome,	deputāts;	SK	Latgols,	valdes	loceklis;	SIA	Insaits	
A,	ārsts.	Izglītība:	Rīgas	Starptautiskā	ekonomikas	un	biznesa	
administrācijas	 augstskola	 (2007),	 profesionālais	 maģistra	
grāds	 uzņēmējdarbības	 vadībā;	 Rīgas	 Medicīnas	 institūts	
(1986),	 ķirurģijas	 specialitāte;	 Rīgas	 Medicīnas	 institūts	
(1982),	 pediatrijas	 specialitāte;	 Ludzas	 vidusskola	 (1975),	
vidējā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Īpašumi:	 dārza	 mājiņa	 un	 zeme,	 Ludzas	 novadā,	 (valdījumā);	
zeme	un	mežs,	Ludzas	novadā,	(īpašumā);	zeme	un	ēka,	Ludzā,	
(īpašumā);	dzīvoklis,	Ludzā,	(īpašumā);	zeme	un	mežs,	Ludzas	
novadā,	(īpašumā).	Parādsaistības:	20639,00	EUR.	Aizdevumi:	
9500,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 Insaits,	 skaits	 -	 1,	 summa	
-	 2000,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 5470,00	 LVL.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 Parekss	 Banka,	 summa	 -	
120,86	 LVL;	 AS	 GE	 Money	 Bank,	 summa	 -	 1169,39	 LVL;	 AS	
SEB	 banka,	 summa	 -	 3694,74	 LVL;	 AS	 SEB	 banka,	 summa	 -	
299,74	LVL.	Kandidātam piederošie vērtspapīri:	privatizācijas	
sertifikāti,	skaits	-	30.

Aivars Birulis
Dzimis:	1977;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Daugavpils.	Darbavietas:	
SIA	 LĪF	 Real	 Estate,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 Tennis	 Club,	

valdes	 priekšsēdētājs;	 pašnodarbinātā	 persona. Izglītība:	
Rēzeknes	 Augstskola,	 Ekonomikas	 fakultāte	 (2000),	 sociālo	
zinātņu	 maģistra	 grāds	 vadībzinātnē;	 Sociālo	 tehnoloģiju	
institūts	 (1998),	 tiesību	 zinātņu	 bakalaura	 grāds;	 Jelgavas	
vakara	 (maiņu)	 vidusskola	 (1994),	 vidējā	 izglītība;	 Jelgavas	
Sprīdīša	 pamatskola	 (1992),	 pamatizglītība.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 viesu	 nams	
un	 zeme,	 Daugavpils,	 (īpašumā);	 māja	 un	 zeme,	 Daugavpils,	
(īpašumā);	 veikals,	 Daugavpils,	 (valdījumā);	 komerctelpas	 ar	
pagrabstāvu,	Daugavpils,	(īpašumā);	komerctelpu	ēka	ar	zemi,	
Daugavpils,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	
Porsche	 Carrera	 4,	 izlaides	 gads	 2002.,	 reģistrācijas	 gads	
2005.	 Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai 
nomā:	 komerctelpu	 ēka	 ar	 zemi,	 Daugavpils,	 (iznomā);	 viesu	
nams	 ar	 zemi,	 Daugavpils,	 (iznomā);	 veikals,	 Daugavpils,	
(iznomā);	komerctelpas	ar	pagrabstāvu,	Daugavpils,	(iznomā).	
Parādsaistības:	 300000,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 Tennis	
Club,	skaits	-	1400,	summa	-	1400,00	LVL;	SIA	LĪF	Real	Estate,	
skaits	 -	 80000,	 summa	 -	 80000,00	 LVL.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	150000,00	LVL.

Terēza Brazeviča
Dzimusi:	 1958;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Krāslavas	 novads.	
Darbavietas:	 Latvijas	 Zemnieku	 savienība,	 biedre;	 Latvijas	
Zemnieku	savienība,	Krāslavas	nodaļa,	vadītāja;	B/a	Krāslavas	
rajona	 partnerība,	 padomes	 priekšsēdētāja;	 B/a	 Krāslavas	
rajona	 lauksaimnieku	 apvienība,	 biedre;	 SIA	 Latvijas	 Lauku	

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1. Staņislavs Šķesters
2. Skaidrīte Pilāte
3. Mārtiņš Roze
4. Rihards Eigims
5. Juris Atstupens
6. Silvija Dreimane
7. Andrejs Svilāns

8. Arkādijs Posevins
9. Maigurs Krievāns
10. Jānis Klaužs
11. Terēza Brazeviča
12. Vitālijs Plivda
13. Ināra Ostrovska
14. Pēteris Stanka

15. Aivars Birulis
16. Andris Kazinovskis
17. Juris Ostrovskis
18. Aldis Ločmelis
19. Viktors Ščerbatihs



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

87

konsultāciju	un	izglītības	centrs,	Latgales	reģiona	Valsts	Lauku	
tīkla	speciāliste;	IK	TG	Ideju	lidlauks,	īpašniece.	Izglītība:	Sociālo	
tehnoloģiju	 augstskola	 (2003),	 jurists,	 bakalaura	 grāds	 tiesību	
zinātnēs;	Latvijas	Republikāniskais	neklātienes	lauksaimniecības	
tehnikums	 (1983),	 agronoms.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	1000,00	
LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: LHZB	Krāslavas	nodaļa,	
summa	-	1600,00	EUR.

Silvija Dreimane
Dzimusi:	 1962;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 VAS	
LDZ,	 valdes	 padomniece;	 Starptautiskā	 Baltijas	 akadēmija,	
sabiedriskās	 padomes	 locekle.	 Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	
universitāte,	 Juridiskā	 fakultāte	 (1992),	 tiesību	 zinātņu	
specialitāte.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	Īpašumi:	zeme,	Preiļu	novads,	(īpašumā);	zeme,	Viesītes	
novads,	(īpašumā).	Skaidrās naudas uzkrājumi:	10000,00	EUR.

Rihards Eigims
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries.	 Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
Daugavpils	pilsētas	dome,	deputāts;	SIA	Steamhammer,	valdes	
loceklis.	 Izglītība:	 Policijas	 akadēmija	 (1992),	 jurists;	 Špoģu	
vidusskola	(1979),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Daugavpilī,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 autopiekabe	 -	 transporta	 laivu	
vilcējs,	 izlaides	gads	1996.,	reģistrācijas	gads	1996.;	motorlaiva	
Jamaha,	izlaides	gads	1980.,	reģistrācijas	gads	2000.;	laiva	airu,	
izlaides	gads	1978.,	reģistrācijas	gads	2000.;	 laiva	airu,	 izlaides	
gads	 1978.,	 reģistrācijas	 gads	 2000.;	 ūdensmotocikls	 Jamaha,	
izlaides	 gads	 1996.,	 reģistrācijas	 gads	 1996.	 Parādsaistības:	
178715,00	 LVL.	 Aizdevumi:	 117301,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	
Hokeja	klubs	Stalkers,	skaits	-	100,	summa	-	2000,00	LVL;	VK	
Alfa	 SIA,	 skaits	 -	 51,	 summa	 -	 0,00	 LVL;	 ķīmiskās	 šķiedras	
rūpnīca,	 skaits	 -	 23,97,	 summa	 -	 47950,00	 LVL;	 Stalkers	 A	
AS,	 skaits	 -	 23,97,	 summa	 -	 47950,00	 LVL;	 Steamhammer	
SIA,	 skaits  -	 50,	 summa	 -	 1000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	 SEB	 banka,	 summa	 -	 600,00	 LVL;	 AS	 Latvijas	
Krājbanka,	 summa	 -	 620,00	 LVL.	 Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	 akcijas,	 skaits	 -	 950,	 summa	 -	 4759,00	 LVL,	 AS	
Stalkers	D;	privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	45,7;	akcijas,	skaits	-	
950,	summa	-	47950,00	LVL,	Ķīmiskās	šķiedras	rūpnīca.

Andris Kazinovskis
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Balvu	 novads.	 Darbavietas:	
Balvu	 novada	 pašvaldība,	 priekšsēdētāja	 pirmais	 vietnieks;	
Partijas	 “Latvijas	 Zemnieku	 savienība”	 Balvu	 nodaļa,	 vadītājs;	
B/a	 “Volejbola	 klubs	 “Balvi””,	 prezidents;	 B/a	 Mednieku	
klubs	 “Nastrova”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Latgales	 pētniecības	
institūts,	 valdes	 loceklis;	 Ziemeļaustrumu	 virsmežniecība,	
mednieku	 eksaminācijas	 komisijas	 loceklis.	 Izglītība:	 Latvijas	
Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1982),	 inženieris	 -	 mehāniķis.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zemnieku	 saimniecība	 (	 4	 zemes	 gabali),	 Viļakas	 novads,	
(īpašumā);	dzīvojamā	māja	un	saimniecības	ēkas,	Viļakas	novads,	
(īpašumā);	mednieku	māja,	Viļakas	novads,	(īpašumā);	vasaras	
māja,	 Viļakas	 novads,	 (īpašumā);	 viesu	 māja,	 Viļakas	 novads,	
(īpašumā);	zeme,	Viļakas	novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
laiva	 reģ.	 Nr.	 LV	 5544,	 izlaides	 gads	 2000.,	 reģistrācijas	 gads	
2000.;	 traktors	MTZ	-80,	 izlaides	gads	1991.,	reģistrācijas	gads	
1992.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	2000,00	LVL.

Jānis Klaužs
Dzimis:	 1953;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Līvānu	novads.	Darbavietas:	
LR	 Saeima,	 deputāts.	 Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	
akadēmija	(1977),	mežsaimniecības	inženieris.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 5	 stāvu	
jaunbūve,	zeme,	Līvānu	novads,	(īpašumā);	1/2	domājamā	daļa	
no	zemes	un	meža,	Vārkavas	novads,	(īpašumā);	nedzīvojamās	
telpas,	 Līvānu	 novads,	 (īpašumā);	 mežs,	 zeme,	 ezers,	 Līvānu	
novads,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 dzīvojamā	 māja,	 Līvānu	 novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Toyota	 Land	

Cruiser,	izlaides	gads	2006.,	reģistrācijas	gads	2006.	Aizdevumi:	
35000,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 Līvānu	 mājas	 un	 logi,	
skaits -	38,	summa	-	29070,00	LVL;	z/s	“Dižozoli,	skaits	-	100,	
summa  -	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 27835,00	 LVL.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 SEB,	 summa	 -	 60500,00	
LVL;	AS	Swedbanka,	 summa	-	11000,00	LVL;	AS	Swedbanka,	
summa  -	 95000,00	 EUR.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
AS  Ventspils	 Nafta,	 skaits	 -	 232	 summa	 -	 232,00	 LVL;	
privātizācijas	aģentūra,	skaits	-	0,37.

Maigurs Krievāns
Dzimis:	 1968;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Ilūkstes	novads.	Darbavietas:	
Ilūkstes	novada	pašvaldība,	deputāts	un	priekšsēdētāja	vietnieks;	
Z/S	 “Auziņas”,	 īpašnieks.	 Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	
universitāte	 (2010),	 agronoms	 ar	 specializāciju	 laukkopībā;	
Bebrenes	 sovhoztehnikums	 (1987),	 veterinārfeldšeris.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
dzīvoklis,	 Ilūkstes	 novads,	 (īpašumā);	 mežs	 un	 zeme,	 Ilūkstes	
novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	traktors	MTZ	82,	izlaides	
gads	 1988.,	 reģistrācijas	 gads	 1996.;	 automašīna	 VW	 Passat	
Variant,	izlaides	gads	1995.,	reģistrācijas	gads	2007.;	automašīna	
VW	Passat	Variant,	izlaides	gads	1988.,	reģistrācijas	gads	2003.

Aldis Ločmelis
Dzimis:	 1973;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Viļakas	 novads.	
Darbavietas:	ZS	Kotiņi,	īpašnieks;	Malnavas	koledža,	padomes	
loceklis.	 Izglītība:	 Malnavas	 koledža	 (1992),	 vidējā	 speciālā	
izglītība	agronomijas	specialitātē.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme	 un	 ēkas,	 Viļakas	
novads,	(īpašumā);	zeme,	Baltinavas	novads,	(īpašumā);	zeme,	
Balvu	 novads,	 (īpašumā).	 Kapitāla daļas:	 SIA	 Rok	 un	 tīra,	
skaits	-	3,	summa	-	3000,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
70000,00	LVL.

Ināra Ostrovska
Dzimusi:	 1955;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
Rīgas	 Valsts	 tehnikums,	 direktora	 vietniece	 izglītības	 un	
audzināšanas	 jomā;	Eiropas	Savienības	profesionālās	 izglītības	
stipendiju	 RVT,	 komisijas	 priekšsēdētāja;	 Daugavpils	 mākslas	
vidusskola	 Saules	 skola,	 skolotāja;	 Daugavpils	 Universitāte,	
lektore.	 Izglītība:	Daugavpils	Pedagoģiskā	universitāte	 (2001),	
izglītības	 zinātņu	 maģistra	 grāds	 pedagoģijā;	 Daugavpils	
Pedagoģiskā	 universitāte	 (1994),	 bakalaura	 grāds	 pedagoģijā;	
Rēzeknes	 lietišķās	 mākslas	 vidusskola	 (1975),	 mākslinieka	
meistara	kvalifikācija;	Ludzas	vidusskola	(1972),	pamatizglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zeme,	Ilūkstes	novads,	(īpašumā);	māja	un	4	palīgēkas,	Ilūkstes	
novads,	 (īpašumā);	 māja	 1/6	 daļa,	 Rēzekne,	 (īpašumā).	
Parādsaistības:	12100,00	EUR.

Juris Ostrovskis
Dzimis:	 1980;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Daugavpils	 novads.	
Darbavietas:	 IK	 MK	 Daugaveņa,	 īpašnieks;	 B/a	 Latgolys	
etnokultūrys	centrs,	biedrs;	Centriskā	partija	Latvijas	Zemnieku	
savienība,	 biedrs.	 Izglītība:	 Rīgas	 Tehniskā	 universitāte,	
Datorzinību	 un	 informācijas	 tehnoloģiju	 fakultāte	 (2003),	
inženiera	kvalifikācija;	Rīgas	Tehniskā	universitāte,	Datorzinību	
un	 informācijas	 tehnoloģiju	 fakultāte	 (2001),	 bakalaura	 grāds;	
Maltas	1.	vidusskola	(1998),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Daugavpils	
novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Audi	
100,	izlaides	gads	1989.,	reģistrācijas	gads	2006.

Skaidrīte Pilāte
Dzimusi:	 1957;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējusies.	 Dzīvesvieta:	 Balvu	 novads.	
Darbavietas:	LR	9.	 Saeima,	deputāte;	CP	LZS,	valdes	 locekle.	
Izglītība:	 Daugavpils	 Universitāte	 (2010),	 maģistra	 grāds	
sabiedrības	pārvaldē,	iestāžu	vadītājs;	Latvijas	Lauksaimniecības	
akadēmija,	Agronomijas	fakultāte	(1989),	agronoms;	Smiltenes	
sovhoztehnikums	 (1978),	 agronoms.	 Pašnovērtējums par 



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

88

latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	zeme,	Balvu	novads,	
(valdījumā);	dzīvoklis,	Balvu	novads,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Balvu	
novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	Mazda	
6,	 izlaides	gads	2006.,	 reģistrācijas	gads	2006.	 Parādsaistības:	
11960,00	EUR.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	2500,00	LVL.

Vitālijs Plivda
Dzimis:	 1964;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Preiļu	 novads.	 Darbavietas:	
Preiļu	 novada	 dome,	 deputāts.	 Izglītība:	 Jaunaglonas	 8.LPTV	
(1982),	 traktorists	 mašīnists.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 ezers,	Preiļu	novads,	
(valdījumā);	 zeme	 un	 ēkas,	 Preiļu	 novads,	 (valdījumā);	 zeme,	
ēkas,	 Preiļu	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 ēkas,	 Preiļu	 novads,	
(īpašumā);	zeme,	mežs,	Riebiņu	novads,	(īpašumā);	zeme,	mežs,	
Preiļu	novads,	(valdījumā);	zeme,	Līvānu	novads,	(valdījumā);	
zeme,	ēkas,	Preiļu	novads,	(īpašumā);	zeme,	ēkas,	Preiļu	novads,	
(īpašumā);	zeme,	mežs,	Vārkavas	novads,	(īpašumā);	zeme,	ēkas,	
Preiļu	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 airu	 laiva,	 koka,	
izlaides	gads	1995.,	reģistrācijas	gads	1997.;	motocikls	Yinxiang,	
izlaides	 gads	 2008.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.	 Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 zeme,	 ēkas,	
Preiļu	novads,	 (iznomā);	zeme,	ēkas,	Preiļu	novads,	 (iznomā);	
zeme,	ēkas,	Preiļu	novads,	(iznomā);	zeme,	ēkas,	Preiļu	novads,	
(iznomā).	 Parādsaistības:	 10000,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 AS	
Latvijas	 Gāze,	 skaits	 -	 387,	 summa	 -	 3908,70	 LVL.	 Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	1600,00	LVL.

Arkādijs Posevins
Dzimis:	 1955;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
Vides	 aizsardzības	 konsultāciju	 birojs	 “Ozols”,	 valdes	
priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1977),	
pielietojamā	matemātika.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	zeme,	Daugavpils	novads,	(īpašumā);	
dārza	 māja,	 Rīga,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 AUDI	 80,	 izlaides	
gads	 1992.,	 reģistrācijas	 gads	 2001.	 Parādsaistības:	 4000,00	
LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 800,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: DnB	 Nord	 banka,	 summa	 -	 1800,00	 LVL.	
Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 akcijas,	 skaits	 -	 175,	
summa	-	800,00	LVL,	AS	Latvijas	Gāze.

Mārtiņš Roze
Dzimis:	 1964;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	 LR	
Saeima,	deputāts;	Centriskā	partija	Latvijas	zemnieku	savienība,	
priekšsēdētāja	 1.	 vietnieks;	 Zaļo	 un	 Zemnieku	 savienība,	
valdes	loceklis.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte,	Sociālo	zinātņu	
fakultāte	 (2002),	 politisko	 zinātņu	 maģistra	 grāds;	 Latvijas	
Valsts	 universitāte,	 Bioloģijas	 fakultāte	 (1987),	 biologs,	
bioloģijas	 un	 ķīmijas	 skolotājs.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	
zemes	 gabals,	 Babītes	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
vieglā	automašīna	GAZ	2410,	 izlaides	gads	1989.,	reģistrācijas	
gads	1999.;	vieglā	automašīna	Volvo	XC	70,	izlaides	gads	2003.,	
reģistrācijas	 gads	 2003.;	 vieglā	 automašīna	 Peugeot	 2006	 SW,	
izlaides	 gads	 2003.,	 reģistrācijas	 gads	 2003.	 Parādsaistības:	
36372,00	 EUR.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 3500,00	 LVL.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 Parekss	 banka,	 summa	 -	
760,00	LVL;	AS	Swedbanka,	summa	-	764,38	LVL.

Pēteris Stanka
Dzimis:	 1952;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rēzeknes	 novads.	
Darbavietas:	 Z/S	 “Līdumi”,	 zemnieks;	 LPKS	 LATRAPS,	
agronoms	konsultants;	Rēzeknes	novada	pašvaldība,	deputāts.	
Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija,	 Ekonomikas	
fakultāte	 (1975),	 agronoms	 -	 ekonomists.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 z/s	 Līdumi,	
Rēzeknes	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 auto	 piekabe,	
izlaides	gads	1988.,	reģistrācijas	gads	1996.;	traktora	piekabe	2	
PTS,	izlaides	gads	1980.,	reģistrācijas	gads	2004.;	traktors	MTZ	
82,	izlaides	gads	1978.,	reģistrācijas	gads	2001.;	traktora	piekabe	
2PTS	-	4,	izlaides	gads	1983.,	reģistrācijas	gads	2002.;	traktora	
piekabe	NMZ771B,	izlaides	gads	1987.,	reģistrācijas	gads	2003.;	
traktora	 piekabe	 PSB-F12,5B,	 izlaides	 gads	 1991.,	 reģistrācijas	
gads	2001.;	 traktors	MTZ	82,	 izlaides	gads	1998.,	 reģistrācijas	
gads	1998.;	traktors	T	25,	izlaides	gads	1991.,	reģistrācijas	gads	
2003.;	traktora	piekabe	PTR	-10,	izlaides	gads	1988.,	reģistrācijas	
gads	1994.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai 
nomā:	 zeme,	 Rēzeknes	 novadā,	 (nomā).	 Kapitāla daļas:	 AS	
Rēzeknes	Dzirnavnieks	RSEZ,	skaits	-	7,	summa	-	200,00	LVL;	
z/s	Līdumi,	skaits	-	100,	summa	-	0,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	Swedbanka,	summa	-	3000,00	EUR;	Swedbanka,	
summa	-	2500,00	LVL.

Andrejs Svilāns
Dzimis:	 1968;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 V/a	
Nacionālais	 botāniskais	 dārzs,	 direktors;	 Salaspils	 novada	
dome,	deputāts;	Latvijas	dendrologu	biedrība,	prezidents;	Stādu	
audzētāju	biedrība,	valdes	loceklis;	Latvijas	Zaļā	partija,	valdes	
priekšsēdētājs;	Varakļānu	muzeja	padome,	dalībnieks.	Izglītība:	
Daugavpils	Universitāte	 (2005),	doktorantūra;	Reinas	Fridriha	
Vilhelma	 Universitāte	 Bonnā	 (1994),	 zināšanu	 papildināšana;	
Humbolta	Universitāte	Berlīnē	(1994),	zināšanu	papildināšana;	
Latvijas	Universitāte	(1993),	biologs,	augu	fiziologs;	Varakļānu	
vidusskola	(1986),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Varakļānu	 novads,	
(valdījumā).	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai 
nomā:	 dzīvoklis,	 Salaspils	 novads,	 (nomā).	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 2000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
SEB	 banka,	 summa	 -	 1000,00	 LVL.	 Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	privatizācijas	sertifikāts,	skaits	-	0,1.

Viktors Ščerbatihs
Dzimis:	1974;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Dobeles	novads.	Darbavietas:	
LR	 Saeima,	 deputāts;	 Rīgas	 Valsts	 tehnikums,	 sporta	 skolotājs;	
Sporta	 klubs	 “Dobeles	 atlēts”,	 prezidents;	 Latvijas	 Svarcelšanas	
federācija,	prezidents.	Izglītība:	Dobeles	neklātienes	skola	(1993),	
vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
pārvaldu	 brīvi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Dobeles	 novads,	 (īpašumā);	
zeme,	Dobeles	novads,	(valdījumā).	Nekustamie īpašumi, kurus 
kandidāts iznomā vai nomā:	dzīvoklis,	Rīgā,	(nomā);	dzīvoklis,	
Ventspilī,	 (nomā).	 Parādsaistības:	 26728,05	 EUR.	 Aizdevumi:	
17100,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 15000,00	 LVL.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: VAS	 Latvijas	 Hipotēku	 un	
zemes	banka,	summa	-	8313,00	EUR;	Nordea	Bank	Finland	PLC	
Latvijas	filiāle,	summa	-	13686,59	EUR;	AS	SEB	banka,	summa	-	
10966,87	EUR.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

89

Staņislavs Šķesters
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rēzeknes	 novads.	
Darbavietas:	LR	Saeima,	deputāts;	LR	Centrālā	zemes	komisija,	
priekšsēdētājs;	 Latvijas	 Zemnieku	 savienība,	 valdes	 loceklis;	
Rēzeknes	 rajona	 Zemnieku	 apvienība,	 valdes	 loceklis;	 Z/S	
“Dzintari”,	 īpašnieks.	 Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	
akadēmija	(1982),	inženieris	-	mehāniķis.	Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rēzekne,	
(īpašumā);	zeme,	Rēzeknes	novads,	(īpašumā);	zeme,	Rēzeknes	
novads,	(īpašumā);	graudu	kalte	un	noliktavas	telpas,	Rēzeknes	
novads,	 (valdījumā);	 ēka	 -	 pirts,	 Rēzeknes	 novads,	 (īpašumā);	
telpas,	Rēzeknes	novads,	(īpašumā);	zeme,	māja	ar	saimniecības	
ēkām,	 Rēzeknes	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Rēzeknes	 novads,	
(īpašumā);	zeme,	māja	ar	saimniecības	ēkām,	Rēzeknes	novads,	

(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 traktora	 piekabe	 MMZ	 771,	
izlaides	 gads	 1981.,	 reģistrācijas	 gads	 2001.;	 traktors	 T150K,	
izlaides	gads	1980.,	reģistrācijas	gads	1994.;	automašīna	vieglā	
Hyndai	 Sonata,	 izlaides	 gads	 2006.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.;	
automašīna	 vieglā	 Mitsubishi	 Pajero,	 izlaides	 gads	 1989.,	
reģistrācijas	gads	2004.;	 automašīna	vieglā	VAZ	2121,	 izlaides	
gads	 1983.,	 reģistrācijas	 gads	 1994.;	 traktora	 piekabe	 PSE-	
F-12,5,	izlaides	gads	1989.,	reģistrācijas	gads	1994.;	laiva	koka,	
izlaides	gads	1987.,	reģistrācijas	gads	1996.;	traktors	MTZ	82L,	
izlaides	 gads	 1991.,	 reģistrācijas	 gads	 1991.;	 traktors	 T25A,	
izlaides	gads	1979.,	reģistrācijas	gads	1990.;	laiva	koka,	izlaides	
gads	 2002.,	 reģistrācijas	 gads	 2002.	 Parādsaistības:	 22182,00	
LVL.	 Aizdevumi:	 5720,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 z/s	 Dzintari,	
skaits	 -	 100,	 summa	 -	 0,00	 LVL;	 piensaimnieku	 kooperatīvs	
“Kaunata”,	 skaits	 -	 2,	 summa	 -	 400,00	 LVL.	 Kandidātam 
piederošie vērtspapīri:	privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	0,85.

Jānis Abakuks
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Ventspils	 novads.	
Darbavietas:	 Piltenes	 pilsētas	 pārvalde,	 vadītājs;	 Mednieku	
biedrība	 “Ūdrande”,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Latvijas	
Lauksaimniecības	akadēmija	(1985),	inženieris	tehnologs;	Rīgas	
3.	 TS	 (1977),	 kinomehāniķis.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Transportlīdzekļi:	 vieglā	automašīna	
Hyndai-	 Matrix,	 izlaides	 gads	 2004.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.	
Parādsaistības:	 5747,11	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 Vecventa,	
skaits	-	181,	summa	-	9900,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
2500,00	LVL.

Aija Barča
Dzimusi:	 1949;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Liepāja.	Darbavietas:	LR	
9.	Saeima,	deputāte;	LR	Saeimas	Sociālo	un	darba	lietu	komisija,	
priekšsēdētāja;	Sociālās	drošības	apakškomisijas,	priekšsēdētāja;	
Partija	 “Liepājas	 partija”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Liepājas	
Pedagoģijas	 akadēmija	 (2005),	 sociālā	 darba	 maģistra	
programma,	praktiskais	maģistrs	sociālajā	darbā;	Sociālā	darba	
un	 sociālās	 pedagoģijas	 augstskola	 “Attīstība”	 (1997),	 sociālā	
darbiniece;	 V.Lāča	 Liepājas	 Valsts	 pedagoģiskais	 institūts	
(1972),	 latviešu	 valodas	 un	 literatūras	 skolotāja	 vidusskolām.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
lauku	 saimniecība,	 Ventspils	 novadā,	 (valdījumā);	 dzīvoklis,	
Liepājā,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Liepājā,	(valdījumā).	Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīgā,	
(nomā).	Parādsaistības:	7293,91	LVL.

Tālvaldis Bergmanis
Dzimis:	 1954;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Kuldīgas	novads.	Darbavietas:	
Kuldīgas	 novada	 Kabiles	 pagasta	 pārvaldes	 vadītājs.	 Izglītība:	
Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1982),	 inženieris	 -	
mehāniķis.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Kuldīgas	 novads,	 (īpašumā);	 z/s	
Ūdrāji,	 Kuldīgas	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	 Audi	 A	 3,	 izlaides	 gads	 1998.,	 reģistrācijas	 gads	
2010.;	 vieglā	 automašīna	 Ford	 Mondeo,	 izlaides	 gads	 2006.,	
reģistrācijas	 gads	 2009.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 3500,00	
LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	Swedbanka,	summa	-	
9336,75	LVL.	Kandidātam piederošie vērtspapīri:	privatizācijas	
sertifikāti,	skaits	-	32.

Gundars Daudze
Dzimis:	 1965;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Ventspils.	 Darbavietas:	 LR	
Saeima,	priekšsēdētājs,	deputāts;	SIA	Ziemeļkurzemes	reģionālā	
slimnīca,	 ārsts	 anesteziologs,	 reanimatologs;	 Partija	 “Latvijai	
un	 Ventspilij”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Rīgas	 Medicīnas	
institūts	 (1989),	 ārsts	 -	 pediatrs.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja,	 zeme,	 saimniecības	
ēka,	 Ventspils,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (valdījumā).	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	900,00	EUR.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	 Swedbanka,	 summa	 -	 23597,00	 EUR;	 AS	
Swedbanka,	summa	-	1762,16	LVL.

Pēteris Hanka
Dzimis:	 1948;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Aizputes	novads.	Darbavietas:	
LR	 Saeima,	 deputāts;	 Mednieku	 kolektīvs	 “Kalnlauki”,	 biedrs.	
Izglītība:	 Rīgas	 Juridiskā	 koledža	 (2003),	 jurista	 palīgs.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zeme,	Aizputes	novads,	(īpašumā);	garāža,	Aizpute,	(īpašumā);	
mežs,	 Limbažu	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Liepājā,	
(īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 (valdījumā);	 māja,	 zeme,	 Aizputes	
novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Aizputes	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Škoda	 Octavia,	 izlaides	
gads	2007.,	reģistrācijas	gads	2007.	Kapitāla daļas:	AS	Kurzemes	
atslēga,	 skaits	 -	 3974,	 summa	 -	 3974,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	SEB	banka,	summa	-	10000,00	LVL.

Miervaldis Krotovs
Dzimis:	 1954;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Talsu	 novads.	 Darbavietas:	
Talsu	 novada	 dome,	 priekšsēdētājs;	 Latvijas	 Zemnieku	
savienība,	valdes	loceklis;	Latvijas	Pašvaldību	savienība,	domes	
loceklis;	Latvijas	Pašvaldību	mācību	centrs,	valdes	loceklis;	B/a	
“Eiromāja”,	valdes	loceklis;	B/a	“Talsu	pauguraines	dabas	parka	
atbalsts”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	
universitāte	 (2000),	 maģistra	 grāds	 laukkopībā;	 Latvijas	
Lauksaimniecības	 akadēmija,	 Agronomijas	 fakultāte	 (1978),	
agronoma	 kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Talsu	 novads,	 (īpašumā);	
zeme,	 Talsu	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	 Honda	 FR-V	 (līzingā),	 izlaides	 gads	 2008.,	
reģistrācijas	 gads	 2008.	 Parādsaistības:	 16200,24	 EUR.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	1491,50	LVL.

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1. Gundars Daudze
2. Aija Barča
3. Arnis Luhse
4. Dagnija Staķe
5. Oskars Zīds
6. Alfons Spēks

7. Dana Reizniece
8. Mārtiņš Martinsons
9. Vineta Ķine
10. Tālvaldis Bergmanis
11. Jānis Abakuks
12. Aivars Tutins

13. Dita Role
14. Pēteris Hanka
15. Jānis Vucāns
16. Miervaldis Krotovs



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

90

Vineta Ķine
Dzimusi:	 1955;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Kuldīgas	 novads.	
Darbavietas:	 individuāli	praktizējoša	zvērināta	advokāte;	LZS	
Kurzemes	reģions,	koordinatore;	LZS	Kuldīgas	nodaļa,	vadītāja;	
B/a	Mednieku	klubs	“Rudupe”,	valdes	priekšsēdētāja.	Izglītība:	
Biznesa	 augstskola	 “Turība”	 (2007),	 maģistra	 grāds	 tiesību	
zinātnēs;	 Pētera	 Stučkas	 Latvijas	 Valsts	 universitāte,	 Juridiskā	
fakultāte	 (1984),	 tiesību	 zinātņu	 specialitāte.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 pasažieru	 automašīna	
Citroen	 Xsara,	 izlaides	 gads	 2003.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.	
Parādsaistības:	 67938,38	 EUR.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
2000,00	LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	SEB	banka,	
summa	 -	 1500,00	 LVL.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	24.

Arnis Luhse
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Valsts	
Darba	 inspekcija,	 direktors;	 SIA	 Lattelekom,	 uzraudzības	
padomes	 loceklis;	 B/a	 Sporta	 klubs	 “Luxe”,	 valdes	 loceklis.	
Izglītība:	Krievijas	Sociāli	politiskais	institūts	(1991),	politologs -	
sociāli	 politisko	 zinātņu	 pasniedzējs.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja,	 Rīga,	
(īpašumā);	lauksaimniecības	zeme,	Jelgavas	novads,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 pasažieru	 automašīna	 Jaguar	 S	
Type,	 izlaides	 gads	 2006.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.	 Aizdevumi:	
170968,00	LVL.	Kapitāla daļas:	AS	Baltijas	Vērtspapīru	Nams,	
skaits	 -	 433,	 summa	 -	 135000,00	 LVL;	 SIA	 Psiholoģiskās	 un	
biznesa	konsultācijas	 institūts,	skaits	-	244,	summa	-	48800,00	
LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 2167,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	Parex	banka,	 summa	-	78511,00	EUR;	
UBS,	summa	-	60000,00	USD;	AS	Swedbanka,	summa	-	732,00	
EUR;	 AS	 Parex	 banka,	 summa	 -	 28,00	 LVL;	 AS	 Swedbanka,	
summa	-	1523,00	LVL;	AS	Parex	banka,	summa	-	20110,00	USD.

Mārtiņš Martinsons
Dzimis:	 1985;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Stopiņu	 novads.	
Darbavietas:	zvērināta	advokāta	palīgs;	Valsts	Tiesu	medicīnas	
ekspertīzes	centrs,	jurists;	SIA	“M-sons	Solutions”,	pilnvarotais	
pārstāvis;	 Latvijas	 Zaļā	 partija,	 politiskās	 padomes	 loceklis.	
Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte,	 Juridiskā	 fakultāte	 (2009),	
maģistra	grāds	tiesību	zinātnēs;	Latvijas	Universitāte,	Juridiskā	
fakultāte	(2007),	bakalaura	grāds	tiesību	zinātnēs;	Rīgas	Valsts	1.	
ģimnāzija	(2004),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 (nomā).	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	4514,00	LVL.

Dana Reizniece
Dzimusi:	 1981;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējusies.	 Dzīvesvieta:	 Ventspils.	 Darbavietas:	
Nodibinājums	 “Ventspils	 augsto	 tehnoloģiju	 parks”,	 valdes	
locekle,	tehnoloģiju	parka	vadītāja.	Izglītība:	Juridiskā	koledža	
(2008),	jurista	palīga	kvalifikācija;	Ventspils	Augstskola	(2007),	
maģistra	 profesionālais	 grāds	 tulkošanā	 un	 terminoloģijā;	
Kuldīgas	 rajona	 sporta	 skola	 (2006),	 profesionālās	 ievirzes	
izglītība:	programmas	“8130	Sports”	apakšprogramma	“813012	
šahs”;	 Ventspils	 Augstskola	 (2004),	 profesionālā	 tulka	 un	
tulkotāja	 kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Ventspilī,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Mitsubichi	 Colt,	 izlaides	 gads	
2006.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	 automašīna	 Ford	 Contour,	
izlaides	 gads	 1996.,	 reģistrācijas	 gads	 2003.	 Parādsaistības:	
40355,77	EUR.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	2000,00	LVL.

Dita Role
Dzimusi:	 1965;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rucavas	 novads.	
Darbavietas:	 Rucavas	 novada	 Rucavas	 pamatskola,	 direktore;	
Izglītības	 kvalitātes	 valsts	 dienests,	 eksperte;	 nodibinājums	
“Vidzemes	 attīstības	 aģentūra”,	 projektu	 eksperte;	 Rucavas	
novada	 dome,	 deputāte;	 LZS	 CP,	 locekle;	 LZS	 Izglītības	

komisija,	 locekle;	 LIVA	 un	 LIZDA,	 biedre;	 Biedrība	 “Jumītis”,	
valdes	 locekle.	 Izglītība:	 Liepājas	 Pedagoģijas	 akadēmija	
(2002),	 izglītības	zinātņu	maģistra	grāds;	Liepājas	Pedagoģijas	
akadēmija	 (2000),	 sākumskolas	 skolotāja	 ar	 pamatskolas	
vizuālās	 mākslas	 skolotāja	 kvalifikāciju;	 Rīgas	 5.	 medicīnas	
skola	(1985),	plaša	profila	medicīnas	māsas	kvalifikācija;	Talsu	
1.	vidusskola	(1983),	vidējā	izglītība;	Talsu	1.	astoņgadīgā	skola	
(1980),	 pamatskolas	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Liepājā,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	Renault	Megane,	izlaides	
gads	2002.,	reģistrācijas	gads	2008.

Alfons Spēks
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Talsu	 novads.	 Darbavietas:	
SIA	LLKC	Kurzemes	Lauku	konsultāciju	birojs,	biroja	vadītājs;	
Z/S	 “Vārpa”,	 īpašnieks;	 Talsu	 novada	 dome,	 deputāts;	 Talsu	
novada	 dome,	 Tautsaimniecības	 komiteja,	 priekšsēdētājs;	
AS	 Talsu	 piensaimnieks,	 valdes	 loceklis;	 KKS	 Lubes	 kalte,	
priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	
(1989),	 diplomēts	 agronoms;	 Kazdangas	 sovhoztehnikums	
(1979),	 agronoms.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Talsu	 novads,	 (īpašumā);	
zeme	un	māja	ar	saimniecības	ēkām,	Talsu	novads,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	kombains	Jeņiseja	1200,	izlaides	gads	1993.,	
reģistrācijas	gads	1993.;	traktors	MTZ	-	82,	izlaides	gads	1992.,	
reģistrācijas	 gads	 1992.;	 WV	 Tauran,	 izlaides	 gads	 2005.,	
reģistrācijas	gads	2009.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	zemi,	Talsu	novadā,	(nomā).	Kapitāla daļas:	
AS	Talsu	Piensaimnieks,	skaits	-	3,	summa	-	1248,81	LVL;	KKS	
Lubes	kalte,	skaits	-	45,	summa	-	450,00	LVL.	Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	5000,00	EUR.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: SEB	
banka,	summa	-	3250,00	LVL.

Dagnija Staķe
Dzimusi:	 1951;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Tukuma	 novads.	
Darbavietas:	 LR	 Saeima,	 deputāte;	 LR	 Reģionālās	 attīstības	
un	 pašvaldības	 lietu	 ministrija,	 ministre;	 LZS,	 valdes	 locekle.	
Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1999),	 sabiedrības	 vadības	
maģistra	 grāds;	 Daugavpils	 Pedagoģiskais	 institūts	 (1981),	
mūzikas	 skolotāja.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 (valdījumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Škoda	 Octavia,	 izlaides	
gads	 2009.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	 vieglā	 automašīna	
Škoda	 Octavia,	 izlaides	 gads	 2007.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.	
Parādsaistības:	 31000,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
2000,00	EUR.

Aivars Tutins
Dzimis:	 1960;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	
ģimenes stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Talsu	 novads.	
Darbavietas:	 bezdarbnieks. Izglītība:	 Laidzes	 ekonomiskais	
sovhoztehnikums	(1979),	skaitļošanas	mašīnu	ekspluatācija	un	
remonts.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Volvo	 S80,	 izlaides	 gads	
2001.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
4500,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	Parex	banka,	
summa	-	1300,00	LVL;	AS	Swedbanka,	summa	-	1900,00	LVL.

Jānis Vucāns
Dzimis:	 1956;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Ventspils.	 Darbavietas:	
Ventspils	 Augstskola,	 rektors,	 profesors,	 vadošais	 pētnieks;	
Ventspils	pilsētas	dome,	deputāts;	Partija	“Latvijai	un	Ventspilij”,	
valdes	loceklis;	B/a	Latvijas	Statistiķu	asociācija,	valdes	loceklis;	
Nodibinājums	 “Tehnoloģiju	 attīstības	 forums”,	 valdes	 loceklis;	
Rektoru	padomes	atbalsta	biedrība,	Revīzijas	komisijas	loceklis;	
Latvijas	Zinātnes	padome,	padomes	loceklis,	eksperts.	Izglītība:	
Latvijas	Universitāte	(1992),	matemātikas	doktors;	Pētera	Stučkas	
Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1979),	 pielietojamās	 matemātikas	
specialitāte,	 matemātiķa	 kvalifikācija;	 L.Paegles	 Rīgas	
1.vidusskola	(1974),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Saulkrastu	 novadā,	
(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīgā,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

91

automašīna	 Opel	 Zafira,	 izlaides	 gads	 2000.,	 reģistrācijas	 gads	
2007.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
māja,	 Ventspilī,	 (nomā).	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 2000,00	
LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	Swedbanka,	summa	-	
1339,42	LVL;	AS	Swedbanka,	summa	-	17494,45	EUR;	AS	SEB	
banka,	summa	-	2638,17	LVL;	AS	DnB	Nord	Banka,	summa	-	
10329,16	LVL.	Kandidātam piederošie vērtspapīri:	ieguldījumu	
fondu	 daļas,	 skaits	 -	 4343,84,	 summa	 -	 2787,62	 EUR,	 Sampo	
Life	 Insurance	 Company	 Ltd.Sampo	 Compass	 Equit	 Fund;	
ieguldījumu	 fondu	 daļas,	 skaits	 -	 5299,52,	 summa  -	 5486,44	
LVL,	 Sampo	 Life	 Insurance	 Company	 Ltd.	 Sampo	 2020	 Fund;	
ieguldījumu	 fondu	 daļas,	 skaits	 -	 11104,71,	 summa  -	 1953,76	
LVL,	Sampo	Life	Insurance	Company	Ltd.	,	Danske	Invest	Baltic	
Equity	Fund;	ieguldījumu	fondu	daļas,	skaits	-	2439,6,	summa	-	
2988,15	EUR,	Sampo	Life	Insurance.

Oskars Zīds
Dzimis:	 1948;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	
Liepājas	 Universitāte,	 rektors,	 profesors	 vadībzinātnēs;	 B/a	

“Latvijas	 Izglītības	 forums”,	 valdes	 loceklis;	 B/a	 “Latvijas	
Pedagoģijas	 zinātnieku	 biedrība”,	 prezidents;	 Liepājas	 pilsētas	
dome,	 deputāts.	 Izglītība:	 Liepājas	 Universitāte	 (2006),	
profesors;	Latvijas	Universitāte	(2003),	vadībzinātņu	profesora	
akadēmiskais	 nosaukums;	 Latvijas	 Universitāte	 (1992),	
pedagoģijas	 doktora	 zinātniskais	 grāds;	 Latvijas	 Universitāte	
(1992),	docenta	akadēmiskais	diploms;	P.Stučkas	Latvijas	Valsts	
universitāte	 (1984),	 Audzināšanas	 darba	 metodikas	 katedras	
docenta	atestāts;	Viļņas	Valsts	universitāte	(1980),	pedagoģijas	
zinātņu	kandidāta	grāds;	P.Stučkas	Latvijas	Valsts	universitāte,	
aspirantūra	 (1978),	 pedagoģijas	 zinātnes	 nozare;	 P.	 Stučkas	
Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1972),	 filozofijas	 pasniedzējs	
sociologs.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	
Īpašumi:	 garāža,	 Rīga,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 VW	 Golf	 Cross,	 izlaides	
gads	2007.,	reģistrācijas	gads	2007.

Uldis Augulis
Dzimis:	 1972;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	
ģimenes stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Dobeles	 novads.	
Darbavietas:	 LR	 Labklājības	 ministrija,	 ministrs;	 Centriskā	
partija	 Latvijas	 Zemnieku	 savienība,	 biedrs;	 Attīstības	 centrs	
Bērzes	 krasti,	 biedrs;	 Sabiedrības	 integrācijas	 fonds,	 padomes	
loceklis.	 Izglītība:	 LU	 RHI	 Finanšu	 vadības	 fakultāte	 (2003),	
finanšu	 vadītājs;	 Jaunpils	 vidusskola	 (1990),	 vidējā	 izglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
māja	un	zeme,	Dobeles	novads,	 (īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
vieglā	automašīna	Opel	Astra,	izlaides	gads	2001.,	reģistrācijas	
gads	 2004.;	 motocikls	 Honda	 Afrika	 Twin,	 izlaides	 gads	
1992.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.	 Nekustamie īpašumi, kurus 
kandidāts iznomā vai nomā:	zeme,	Dobeles	novads,	(iznomā).	
Parādsaistības:	 82000,00	 EUR.	 Kapitāla daļas:	 AS	 Rīgas	
Dzirnavnieks,	skaits	-	67,	summa	-	3350,00	LVL.	Kandidātam 
piederošie vērtspapīri:	akcijas,	skaits	-	67,	summa	-	50,00	LVL,	
AS	Rīgas	Dzirnavnieks.

Rūta Bendere
Dzimusi:	 1951;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Zinātņu	 akadēmijas	 Fizikālās	 enerģētikas	 institūts,	 vadošais	
pētnieks;	Latvijas	Universitāte,	docente;	B/a	Latvijas	atkritumu	
saimniecības	 asociācija,	 valdes	 priekšsēdētāja;	 Latvijas	 Zaļā	
partija,	 valdes	 locekle.	 Izglītība:	 Zinātņu	 akadēmija,	 FEI	
aspirantūra	 (1986),	 fizikas	 zinātņu	 doktors;	 Latvijas	 Valsts	
universitāte,	 Fizikas	 un	 matemātikas	 fakultāte	 (1974),	 fiziķis.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
vasaras	 māja,	 Rīgā,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	 Nissan	 Almera,	 izlaides	 gads	 2004.,	 reģistrācijas	
gads	2007.	Parādsaistības:	10000,00	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	
Vides	Risinājumi,	skaits	-	1,	summa	-	200,00	LVL.

Andris Bērziņš
Dzimis:	 1955;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Mārupes	novads.	Darbavietas:	
LR	Saeima,	deputāts;	Latvijas	Bērnu	fonds,	valdes	 loceklis;	LR	
Saeimas	Sociālo	un	darba	lietu	komisija,	sekretārs;	LR	Saeimas	
Publisko	 izdevumu	 un	 revīzijas	 komisija,	 priekšsēdētājs.	
Izglītība:	Latvijas	Valsts	universitāte	(1979),	franču	valodas	un	
literatūras	 specialitāte,	pasniedzēja,	 tulka	kvalifikācija,	filologa	

kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Volkswagen	
Sharan	 turētājs,	 izlaides	 gads	 2004.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	3500,00	USD.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: SEB	 banka,	 summa	 -	 12833,20	 LVL.	 Kandidātam 
piederošie vērtspapīri:	privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	4,63.

Augusts Brigmanis
Dzimis:	 1952;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Tukuma	novads.	Darbavietas:	
LR	 Saeima,	 deputāts;	 Centriskā	 partija	 Latvijas	 Zemnieku	
savienība,	 priekšsēdētājs;	 Zaļo	 un	 Zemnieku	 savienība,	 valdes	
loceklis.	Izglītība:	Latvijas	Lauksaimniecības	akadēmija	(1975),	
agronoms	-	ekonomists.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Tukuma	 novads,	 (īpašumā);	
zeme,	 Tukuma	 novads,	 (īpašumā);	 zeme-apbūves	 gabali,	
Jelgavā,	(īpašumā);	māja,	Tukuma	novads,	(īpašumā);	zemnieku	
saimniecība	 “Priedule”,	 Tukuma	 novads,	 (īpašumā).	 Kapitāla 
daļas:	 AS	 “Jelgavas	 dzirnavnieks”,	 skaits	 -	 10,	 summa	 -	 10,00	
LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 2000,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: SEB	 banka,	 summa	 -	 4713,77	 LVL;	 AS	
Swedbanka,	summa	-	18000,00	LVL;	AS	Swedbanka,	summa	-	
15000,00	LVL;	SEB	banka,	summa	-	30000,00	LVL;	SEB	banka,	
summa	-	6300,00	LVL;	SEB	banka,	summa	-	3514,02	LVL.

Kristaps Budrēvics
Dzimis:	 1988;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Jelgava.	 Darbavietas:	 SIA	
“Business&Lifestyle”,	 valdes	 loceklis;	 B/a	 “Jauno	 uzņēmēju	
apvienība”,	valdes	priekšsēdētājs;	B/a	“Nākotnei	un	izaugsmei”,	
valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Jelgavas	 Spīdolas	 ģimnāzija	
(2007),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā.

Juris Cielavs
Dzimis:	 1943;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Bauskas	novads.	Darbavietas:	
Bauskas	 novada	 dome,	 deputāts;	 CP	 LZS	 Bauskas	 nodaļa,	
vadītājs.	 Izglītība:	 PSKP	 CK	 partijas	 skola	 (1977),	 augstākā	
izglītība;	 LKP	 CK	 Rīgas	 padomju	 partijas	 skola	 (1971),	
ekonomista	 specialitāte.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	z/s	Krasti,	Bauskas	novads,	(īpašumā).	

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1. Augusts Brigmanis
2. Andris Bērziņš
3. Viola Lāzo
4. Baiba Rivža
5. Jevgenijs Kisiels
6. Guntis Rozītis

7. Dace Reinika
8. Uldis Augulis
9. Jānis Kovals
10. Ilze Vītola
11. Aivars Dronka
12. Rūta Bendere

13. Juris Cielavs
14. Jānis Kalniņš
15. Irēna Romanovska
16. Alfreds Ķieģelis
17. Kristaps Budrēvics
18. Daiga Reča



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

92

Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	LADA	4x4,	 izlaides	gads	
2008.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.	 Nekustamie īpašumi, kurus 
kandidāts iznomā vai nomā:	 zemi,	 Bauskas	 novads,	 (nomā);	
zemi,	 Bauskas	 novads,	 (iznomā).	 Kapitāla daļas:	 AS	 Latvijas	
Balzams,	skaits	-	51,	summa	-	707,61	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: SEB	banka,	summa	-	7000,00	LVL.

Aivars Dronka
Dzimis:	 1963;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Skrīveru	novads.	Darbavietas:	
SIA	Skrīveru	sēklkopības	sabiedrība,	valdes	priekšsēdētājs;	SIA	
Latvijas	 šķirnes	 sēklas,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 Zaļās	 zemes	
enerģija,	valdes	priekšsēdētājs;	SIA	Vidzemes	koka	mājas,	valdes	
loceklis;	Z/S	“Dronkas”,	līdzīpašnieks;	B/a	sporta	klubs	“Skrīveri”,	
valdes	 loceklis;	B/a	Mednieku	klubs	“Skrīveri”,	valdes	 loceklis;	
B/s	Latvijas	sēklaudzētāju	asociācija,	valdes	loceklis	un	pārstāvis	
LOSP;	Skrīveru	novada	dome,	deputāts	un	Iepirkuma	komisijas	
loceklis.	Izglītība:	Latvijas	Lauksaimniecības	akadēmija	(1991),	
lauksaimniecības	 ekonomikas	 un	 organizācijas	 specialitāte;	
Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1986),	 agronomijas	
specialitāte.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme	 un	 ēkas,	 Skrīveru	 novads,	 (īpašumā);	
zeme,	 Skrīveru	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Skrīveru	 novads,	
(īpašumā);	 zeme,	 Skrīveru	 novads,	 (īpašumā);	 zeme	 un	
namīpašums,	 Skrīveru	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
traktors	 T-25A,	 izlaides	 gads	 1989.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	
piekabe	LLT-8101,	 izlaides	gads	1993.,	reģistrācijas	gads	1993.	
Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
zeme,	 Skrīveru	 novads,	 (iznomā).	 Aizdevumi:	 71180,00	 LVL.	
Kapitāla daļas:	 z/s	 Dronkas,	 skaits	 -	 0,	 summa	 -	 0,00	 LVL;	
SIA	Vidzemes	koka	māja,	skaits	-	1,	summa	-	670,00	LVL;	SIA	
Latvijas	 šķirnes	 sēklas,	 skaits	 -	 113,	 summa	 -	 6780,00	 LVL;	
SIA	 Skrīveru	 sēklkopības	 sabiedrība,	 skaits	 -	 1370,	 summa	 -	
137000,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	27000,00	LVL.

Jānis Kalniņš
Dzimis:	 1954;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Vecumnieku	 novads.	
Darbavietas:	 Vecumnieku	 novada	 dome,	 priekšsēdētāja	
vietnieks	 izglītības,	 kultūras	 un	 sporta	 jautājumos.	 Izglītība:	
Latvijas	 Universitāte,	 Pedagoģijas	 un	 psiholoģijas	 fakultāte	
(1998),	sociālais	pedagogs;	Latvijas	Universitāte,	Pedagoģijas	un	
psiholoģijas	fakultāte	(1996),	ekonomikas	skolotājs	vidusskolā;	
Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija,	 Ekonomikas	 fakultāte	
(1976),	ekonomists	grāmatvedis.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Transportlīdzekļi:	 motorollers,	
izlaides	gads	2007.,	reģistrācijas	gads	2007.

Jevgenijs Kisiels
Dzimis:	 1938;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 polis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Ķekavas	 novads.	
Darbavietas:	kooperatīvā	dārzkopība	“Ziedonis”,	valdes	loceklis;	
Latvijas	 Bobsleja	 federācija,	 goda	 prezidents;	 Starptautiskā	
bobsleja	 federācija,	 goda	 biedrs;	 Latvijas	 Biodegviela,	 valdes	
priekšsēdētāja	vietnieks	un	val	des	loceklis;	Latvijas	Atjaunojamās	
Enerģijas	konfederācija,	prezidents;	Latvijas	Sporta	akadēmija,	
konventa	 loceklis;	 Biodegvielu	 un	 bioenerģijas	 kompetences	
centrs,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 BIO	 Zelta	 Druva,	 valdes	
priekšsēdētājs;	 SIA	 BIO	 Auri,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	
Latvijas	 Fiziskās	 kultūras	 institūts	 (1964),	 fiziskās	 kultūras	 un	
sporta	 pasniedzēja	 kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	nepabeigta	jaunbūve	un	zeme,	
Ķekavas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 meži,	 Madonas	 novads,	
(īpašumā);	 nepabeigta	 jaunbūve	 un	 zeme,	 Ķekavas	 novads,	
(īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 nekustamais	
īpašums,	Vecumnieku	novads,	(īpašumā);	zeme	un	nekustamais	
īpašums,	 Neretas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Baldones	 novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 auto	 piekabe	 (Narco),	 izlaides	
gads	 1977.,	 reģistrācijas	 gads	 1997.;	 auto	 Scania	 141,	 izlaides	
gads	 1977.,	 reģistrācijas	 gads	 1997.;	 traktors	 K-	 701,	 izlaides	
gads	1996.,	reģistrācijas	gads	1998.	Nekustamie īpašumi, kurus 
kandidāts iznomā vai nomā:	nedzīvojamās	ēkas,	Vecumnieku	
novads,	(iznomā);	nekustamais	īpašums	(	6	nedzīvojamās	ēkas),	
Vecumnieku	novads,	(iznomā).	Parādsaistības:	49000,00	LVL.	
Aizdevumi:	121000,00	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	Dzirnavas	-	K,	
skaits	-	31,	summa	-	1736,00	LVL;	SIA	BIO	WIND	_EU,	skaits	

-	 50,	 summa	 -	 500,00	 LVL;	 SIA	 BIO	 Zelta	 Druva,	 skaits	 -	 50,	
summa	-	500,00	LVL;	SIA	BIO	Auri,	skaits	-	50,	summa	-	500,00	
LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	48000,00	LVL.	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	SEB	Banka,	summa	-	958,00	LVL.

Jānis Kovals
Dzimis:	 1977;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Vecumnieku	 novads.	
Darbavietas:	Vides	ministrija,	Sabiedrības	informēšanas	nodaļas	
vadītājs;	Vecumnieku	novada	dome,	deputāts;	Latvijas	Zaļā	partija,	
Vecumnieku	 nodaļas	 vadītājs.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	
(2006),	 maģistra	 grāds	 studiju	 programmā	 “Vides	 pārvaldība’’;	
Rīgas	Tehniskā	universitāte	(2001),	bakalaura	grāds	specialitātē -	
informācijas	 tehnoloģijas	 speciālists.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 apbūves	 gabals,	
Vecumnieku	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
pasažieru	automašīna	Volvo	850,	izlaides	gads	1996.,	reģistrācijas	
gads	2005.	Parādsaistības:	162034,00	LVL.

Alfreds Ķieģelis
Dzimis:	 1949;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Kandavas	 novads.	
Darbavietas:	 pensionārs. Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	
akadēmija	 (1973),	 inženieris	 mehāniķis.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 nekustamais	
īpašums,	Kandavas	novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	
automašīna	Nissan	Patrol,	izlaides	gads	2000.,	reģistrācijas	gads	
2009.	Kapitāla daļas:	Tukuma	raj.	Patērētāju	biedrība,	skaits	-	
1,	summa	-	50,00	LVL.

Viola Lāzo
Dzimusi:	 1954;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	publiciste;	
Eiropas	projektu	izstrāde,	konsultante;	Eiropas	Kustība	Latvijā,	
valdes	locekle;	Latvijas	Vēža	apkarošanas	biedrība,	valdes	locekle.	
Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1978),	 žurnālistikas	
specialitāte,	žurnālista	kvalifikācija.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis	 un	 zeme,	 Rīgā,	
(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīgā,	(īpašumā);	zeme	un	ēka,	Salacgrīvas	
novadā,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	BMW,	
izlaides	gads	2002.,	reģistrācijas	gads	2009.	Kapitāla daļas:	SIA	
Forsa	Balt,	 skaits	 -	16,	 summa	-	320,00	LVL.	Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 7000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
Parekss	banka,	summa	-	80,60	LVL;	AS	Parekss	banka,	summa -	
13000,00	 USD;	 AS	 Parekss	 banka,	 summa	 -	 18,41	 USD;	 AS	
Parekss	 banka,	 summa	 -	 26328,33	 UAH;	 AS	 Parekss	 banka,	
summa	 -	 0,01	 USD;	 AS	 Parekss	 banka,	 summa	 -	 142,50	 LVL;	
AS	Parekss	banka,	summa	-	2,45	EUR.	Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	42,6.

Daiga Reča
Dzimusi:	 1966;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Tukuma	 novads.	
Darbavietas:	Tukuma	novada	dome,	deputāte;	Tukuma	novada	
pašvaldības	 aģentūra	 “Tukuma	 novada	 Sociālais	 dienests”,	
juriste;	 Tukuma	 vakara	 un	 neklātienes	 vidusskola,	 skolotāja.	
Izglītība:	Latvijas	Universitāte,	Juridiskā	fakultāte	(2007),	jurista	
kvalifikācija;	Latvijas	Universitāte,	Pedagoģijas	un	psiholoģijas	
fakultāte	 (2000),	 izglītības	 zinātņu	 maģistrs;	 Liepājas	
Pedagoģiskais	 institūts	 (1992),	 pedagoģijas	 un	 psiholoģijas	
pasniedzējs,	audzinātājs.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvojamā	 māja,	 Tukuma	 novads,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	Mazda	Xedos	
6,	 izlaides	gads	1997.,	 reģistrācijas	gads	2004.	 Parādsaistības:	
153000,00	EUR.	Kapitāla daļas:	Pūres	kooperatīvā	krājaizdevu	
sabiedrība,	skaits	-	1,	summa	-	10,00	LVL.

Dace Reinika
Dzimusi:	 1958;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Tērvetes	 novads.	
Darbavietas:	 LR	 Labklājības	 ministrijas	 Administratīvais	
departaments,	 direktore;	 Jauktais	 koris	 “Tērvete”,	 vadītāja.	
Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 universitāte,	 Izglītības	 un	
mājsaimniecības	 institūts	 (2010),	 izglītības	 zinātņu	 maģistra	
grāds	 pedagoģijā;	 Daugavpils	 Pedagoģiskais	 institūts	 (1981),	



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

93

mūzikas	un	dziedāšanas	specialitāte;	Cēsu	mūzikas	vidusskola	
(1977),	 klavieru	 specialitāte.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	Tērvetes	novadā,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	
automašīna	 Hyndai	 Accent,	 izlaides	 gads	 2007.,	 reģistrācijas	
gads	 2009.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: SEB	 Banka,	
summa -	2020,00	LVL;	SEB	Banka,	summa	-	3893,00	EUR.

Baiba Rivža
Dzimusi:	 1949;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Jelgava.	 Darbavietas:	 LR	
Saeima,	 deputāte;	 LR	 Saeimas	 Budžeta	 un	 finanšu	 komisija,	
priekšsēdētāja	vietniece;	Latvijas	Lauksaimniecības	universitāte,	
profesore;	 Latvijas	 Zinātņu	 akadēmijas	 Lauksaimniecības	 un	
meža	zinātņu	nozare,	prezidente;	ZZS,	valdes	locekle.	Izglītība:	
Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1977),	 aspirantūra;	
Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija,	 Ekonomikas	 fakultāte	
(1973),	 lauksaimniecības	 ekonomiste.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja	 un	 zeme,	
Jelgavā,	(īpašumā).	Skaidrās naudas uzkrājumi:	1500,00	LVL.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 SEB	 banka,	 summa	 -	
2373,00	EUR;	AS	SEB	banka,	 summa	-	4377,00	LVL;	AS	SEB	
banka,	summa	-	2431,00	LVL;	AS	SEB	banka,	summa	-	25469,00	
EUR;	AS	SEB	banka,	summa	-	1500,00	USD.

Irēna Romanovska
Dzimusi:	 1977;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Jaunjelgavas	
novads.	 Darbavietas:	 IK	 Irēnas	 Romanovskas	 Ekotūrisma	
aģentūra;	 Sēlijas	 amatniecības	 un	 tūrisma	 attīstības	 biedrība,	
valdes	 priekšsēdētāja.	 Izglītība:	 Latvijas	 Kultūras	 akadēmija	
(2000),	mākslas	bakalaura	grāds.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	zeme,	māja	un	saimniecības	
ēka,	 Jaunjelgavas	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	 Ford	 ZX2,	 izlaides	 gads	 1999.,	 reģistrācijas	 gads	
1999.	Parādsaistības:	43441,00	LVL.

Guntis Rozītis
Dzimis:	 1948;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Ozolnieku	 novads.	
Darbavietas:	 Ozolnieku	 novada	 dome,	 deputāts;	 Latvijas	
Zemnieku	 savienība,	 biedrs;	 Ozolnieku	 novada	 dome,	
priekšsēdētāja	vietnieks;	Latvijas	Lauksaimniecības	universitāte,	
asociētais	profesors;	Latvijas	Šķirnes	zirgu	audzētāju	asociācija,	
priekšsēdētājs.	Izglītība:	Latvijas	Lauksaimniecības	universitāte	
(2002),	 asociētā	 profesora	 diploms;	 Latvijas	 Lauksaimniecības	
universitāte,	 Zootehnikas	 fakultāte	 (1992),	 maģistra	 grāds;	
Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija,	 Zootehnikas	 fakultāte	
(1971),	 zootehnikas	 specialitāte.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	z/s	“Stungas”,	Iecavas	novadā,	
(īpašumā);	 māja,	 Ozolnieku	 novadā,	 (īpašumā);	 māja,	 Iecavas	
novadā,	 (īpašumā).	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Latvijas	
Krājbanka,	summa	-	1000,00	LVL.

Ilze Vītola
Dzimusi:	 1976;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Jelgavas	 novads.	
Darbavietas:	 Jelgavas	 novada	 pašvaldība,	 deputāte;	 Jelgavas	
novada	pašvaldība,	Sociālais	dienests,	vadītāja	vietniece;	Latvijas	
Pašvaldību	savienība,	Sociālās	un	veselības	jautājumu	komisija,	
locekle;	 Latvijas	 Pašvaldību	 savienība,	 Finanšu	 komiteja,	
locekle;	 Latvijas	 Pašvaldību	 savienība,	 Bērnu,	 jaunatnes	 un	
ģimenes	 apakškomiteja,	 locekle;	 Latvijas	 Zemnieku	 savienība,	
biedre.	 Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 universitāte,	
Ekonomikas	 fakultāte	 (2004),	 maģistra	 grāds	 ekonomikas	
zinībās	 ar	 specializāciju	 grāmatvedībā	 un	 finansēs;	 Latvijas	
Lauksaimniecības	 universitāte,	 Ekonomikas	 fakultāte	 (2000),	
bakalaura	grāds	grāmatvedībā	un	finansēs;	Jelgavas	2.	vidusskola	
(1993),	vidusskolas	izglītība;	Līvbērzes	deviņgadīgā	skola	(1990),	
pamatskolas	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Jelgavas	novads,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 pasažieru	 automašīna	 VW	 Pasat,	
izlaides	 gads	 1993.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.	 Parādsaistības:	
26624,00	EUR.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

94

Tas	skar	ikvienu	Latvijas	iedzīvotāju!
Būs	lielas	un	nozīmīgas	pārmaiņas!
Tikai	mainot	politisko	sistēmu	var	atjaunot	 ticību	sev,	

valsts	 pārvaldei	 un	 nākotnei.	 Prezidentāla	 valsts	 pārvaldes	
iekārta	ir	panākumu	atslēga,	kas	garantē	valsts	attīstības	un	
tautas	labklājības	ilgtermiņa	mērķu	sasniegšanu.

Pretstatā	varas	partijām	un	to	apvienībām,	kas	novedušas	
tautu	 līdz	 nabadzībai,	 mēs	 esam	 jauns,	 no	 oligarhiem	 un	
starptautiskā	kapitāla	neatkarīgs	politiskais	spēks,	kas	patiesi	
pārstāv	tikai	un	vienīgi	tautas	intereses.

Mēs	 esam	 jaunas	 paaudzes	 partija	 –	 mēs	 aizsākam	
jaunu	politiskās	kultūras	laikmetu	un	uzņemamies	pārmaiņu	
vadību.

Ar	Dieva	svētību	un	tautas	gribu	tas	ir	izdarāms!

Tautsaimniecība
15	 gadu	 attīstības	 plānam	 likuma	 spēku,	 tā	 ir	

prognozējamība	ilgtermiņā!
Nepieciešama	 īpaša	 atbalsta	 programma	 bezdarba	

samazināšanai,	kas	nodrošinās	70	000	bezdarbnieku	pāreju	
pašnodarbinātā	statusā.

Nodokļu	izmaiņas:
•	 PVN	18%,	nemainot	pazeminātās	likmes
•	 IIN	bāzes	likme	21%,	piemērojot	progresīvo	likmes	

paaugstinājumu
•	 UIN	0%,	ja	peļņa	tiek	reinvestēta	ražošanā
•	 PVN	 par	 importēto	 izejvielu	 un	 preci	 maksājams	

pēc	produkcijas	realizācijas
•	 PVN	 pārmaksu	 valsts	 atmaksā	 10	 dienu	 laikā	 pēc	

PVN	deklarācijas	iesniegšanas
Vitāli	 svarīgi	 ir	 palielināt	 ražošanas	 īpatsvaru	

tautsaimniecībā.
Īpaši	 atbalstāmās	 nozares	 -	 lauksaimniecības	 un	

pārtikas	 preču,	 koksnes	 pārstrādes	 preču	 un	 produktu,	
farmācijas,	 metālapstrādes	 produktu,	 tekstilizstrādājumu	
ražošana,	tranzīta	pakalpojumi	un	ienākošais	tūrisms.

Uzsākams	 lauksaimniecības	 produktu	 garantēts	 valsts	
iepirkums	ar	mērķi	tos	centralizēti	realizēt	ārvalstu	tirgos.

Importa	–	eksporta	bilance	būs	stabili	pozitīva.
Iekšējais	 tirgus	 aizsargājams	 no	 importa	 precēm,	 ja	

analogus	ražojam	Latvijā.
Jāizveido	Attīstības	banka.
Vēstniecību	 ekonomisko	 atašeju	 atalgojums	 būs	

tieši	 atkarīgs	 no	 Latvijā	 ražoto	 preču	 pārdošanas	 apjoma	
konkrētajā	valstī.

Valsts	pārvalde
Tautas	 vēlēts	 prezidents	 ieceļ	 un	 vada	 profesionālus,	

nepolitiskus	ministrus.
Valsts	pārvaldē	ir	būtiski	ievērot	tautvaldības	principus.
Augstu	 valsts	 amatpersonu	 izvēlē,	 svarīgu	 lēmumu	

pieņemšanā	būtiska	ietekme	ir	profesionālajām	asociācijām	
un	 tautas	viedokļa	aptaujai,	 izmantojot	valsts	 elektroniskās	
balsošanas	sistēmu.

Saeimas	 priekšsēdētājs	 un	 Ministru	 prezidents	 ne	
retāk	kā	 reizi	 trijos	mēnešos	 sabiedriskajā	 televīzijā,	 tiešajā	
ēterā,	atskaitās	sabiedrībai	par	iepriekš	paveikto	un	turpmāk	
veicamo.

Jāpalielina	 sabiedrisko	mediju	finansējuma	apjoms	un	
loma	sabiedrības	informēšanā	par	valstī	notiekošo.

Deputātu	skaits	Saeimā	samazināms	uz	pusi.	Vēlēšanu	
sistēmas	maiņa	ļaus	atsaukt	deputātus,	kuri	nepilda	vēlētāju	
gribu.

Mēs	pagriezīsim	valsts	varu	ar	seju	pret	tautu!

Atbildība,	tieslietas
Katrai	 pretvalstiskai	 rīcībai	 ir	 Vārds	 un	 Uzvārds.	 Mēs	

esam	 par	 noziegušos	 amatpersonu	 kriminālatbildību	 ar	
mantas	konfiskāciju.	 Ir	viens	 likums	visiem	-	noziegumam	
pret	tautu	un	valsti	nevar	būt	noilguma!

Tiesas	 procesa	 dalībniekam	 ir	 tiesības	 uz	 taisnu	 tiesu	
bez	neatbilstošas	vilcināšanās!

Izglītība,	zinātne,	kultūra,	sports,	jaunatne
Obligāta	 valsts	 apmaksāta	 vidējā	 izglītība	 un	 valsts	

pasūtījums	profesionālajā	un	augstākajā	izglītībā.
Zinātne	 ir	 augstas	 pievienotās	 vērtības	 avots,	 tai	

līdzekļus	žēlot	nedrīkst.	Zinātnes	attīstības	pamats	 ir	valsts	
pasūtījums	 un	 ar	 to	 saistīto	 izgudrojumu	 patentēšanas	
finansu	nodrošinājums.

Kultūra	 –	 viens	 no	 nacionālās	 valsts	 pastāvēšanas	
garantiem.	 Kultūra	 un	 valoda	 nosaka	 nacionālās	 valsts	
identitāti.	 Vēsturiskās	 un	 etnogrāfiskās	 vērtības,	 izglītības	
sistēma	ir	jaunatnes	patriotiskās	audzināšanas	pamatā.

Jauniešu	audzināšana	sportā	ir	disciplīnas	un	motivētas	
aizņemtības	garants.	Sports	–	valsts	kulta	līmenī!

Veselības	aizsardzība,	labklājība
Bezmaksas	 veselības	 aizsardzības	 pakalpojumi	

pensionāriem,	 cilvēkiem	 ar	 invaliditāti,	 daudzbērnu	
ģimenēm,	 vientuļajām	 mātēm,	 bērniem,	 mazturīgajām	
ģimenēm	 un	 citām	 sociāli	 neaizsargātām	 iedzīvotāju	
grupām!

Jāievieš	obligātā	veselības	apdrošināšanas	sistēma!
Minimālā	pensija	ne	mazāka	kā	valstī	noteiktais	iztikas	

minimums.
Zāles	 būs	 lētākas,	 jo	 tiks	 ieviesta	 alternatīva,	 valsts	

kontrolēta	zāļu	izplatīšanas	sistēma.

Drošība,	ārlietas
Jāatjauno	 Zemessardzes	 funkcijas	 –	 ārējās	 un	 iekšējās	

drošības	garants!	Drošība	lauku	sētā,	pilsētā,	valstī!
Prioritāte	 ārpolitikā	 ir	 stabili	 ilgtermiņa	 ekonomiskie	

sakari	ar	lielākajiem	pasaules	tirgiem.

Latvija	–	tā	esmu	es,	tu,	mēs!
Neļauj	 bendēt	 savu	 dzīvi	 politiķiem,	 kas	 par	 tautu	

atceras	reizi	četros	gados!
Nāc	un	darām	kopā!
Par	prezidentālu	republiku!

7. “Par prezidentālu republiku”



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

95

Staņislavs Armands
Dzimis:	 1940;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 automoto	
sporta	 treneris.	 Izglītība:	 Rīgas	 25.	 vidusskola	 (1962),	 vidējā	
izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicamas.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	 Toyota	 Camry,	 izlaides	 gads	 1993.,	 reģistrācijas	
gads	 2002.	 Parādsaistības:	 5000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: Swedbank,	summa	-	800,00	LVL.

Egils Bisenieks
Dzimis:	 1948;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Zemnieku	
saimniecība	 “Strautmales”,	 vadītājs;	 Nodibinājums	 “Āgenskalna	
ģimnāzijas	 atbalsta	 fonds”,	 valdes	 loceklis;	 Latvijas	 Organiskās	
sintēzes	institūts,	asistents.	Izglītība:	Rīgas	Tehniskā	universitāte	
(1972),	 inženieris	 ķīmiķis	 bioloģiski	 aktīvo	 savienojumu	
ķīmiskajā	 tehnoloģijā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 teicama.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	Tālavas	gatve	11-13,	
(īpašumā);	māja,	Carnikavas	novads,	Nogāzes	iela	5,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	Gaz-24,	izlaides	gads	1982.,	
reģistrācijas	gads	1982.;	piekabe	AFITEH-A1,	izlaides	gads	2006.,	
reģistrācijas	gads	2006.;	vieglā	automašīna	M-408,	 izlaides	gads	
1974.,	 reģistrācijas	 gads	 1974.;	 piekabe	 LLT-8101,	 izlaides	 gads	
1993.,	reģistrācijas	gads	1993.;	automašīna	Jeep	Wrangler,	izlaides	
gads	2002.,	reģistrācijas	gads	2009.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
1900,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: A/S	 SEB	 banka,	
summa	 -	 1500,00	 LVL.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	145.

Aigars Bondars
Dzimis:	1961;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Rīgas	
domes	 Audita	 un	 revīzijas	 pārvalde,	 galvenais	 revidents.	
Izglītība:	 Banku	 augstskola	 (2003),	 ekonomikas	 maģistrs;	
Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1984),	 rūpniecības	 plānošanas	
specialitāte.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
teicamas.	 Īpašumi:	 garāža,	 Rīga,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Rīga,	 (īpašumā);	 zeme,	 Skultes	 pagasts,	 (īpašumā);	 zeme,	
Skultes	 pagasts,	 (īpašumā);	 zeme,	 Irlavas	 pagasts,	 (īpašumā).	
Parādsaistības:	12286,00	EUR.	Kapitāla daļas:	A/S	“Valmieras	
stikla	 šķiedra”,	 skaits	 -	 2228,	 summa	 -	 2228,00	 LVL;	 A/S	
“Nordeka”,	 skaits	 -	 522,	 summa	 -	 522,00	 LVL;	 A/S	 “Rīnūži”,	
skaits -	250,	summa	-	250,00	LVL;	A/S	“Saudeks”,	skaits	-	4600,	
summa	 -	 4600,00	 LVL;	 A/S	 “Latvijas	 Krājbanka,	 skaits	 -	 258,	
summa	-	258,00	LVL;	A/S	“Rīgas	autoelektroaparātu	rūpnīca”,	
skaits	-	3800,	summa	-	2280,00	LVL;	A/S	“Ventspils	nafta”,	skaits -	
2054,	summa	-	2054,00	LVL;	A/S	“Latvijas	Gāze”,	skaits	-	552,	
summa	-	552,00	LVL;	A/S	“OT	Grupa”,	skaits	-	1150,	summa -	
1150,00	 LVL;	 A/S	 “Kurzemes	 atslēga”,	 skaits	 -	 1160,	 summa	 -	
1160,00	LVL;	A/S	“Latvijas	kuģniecība”,	skaits	-	25225,	summa -	
25225,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Privatbank,	
summa	-	63520,00	USD;	Latvijas	krājbanka,	summa	-	10550,00	
USD;	Valsts	hipotēku	un	zemes	banka,	summa	-	2430,00	EUR;	
Latvijas	biznesa	banka,	summa	-	19000,00	USD.

Marģers Briedis
Dzimis:	 1971;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	LAK	stila	
mēbeļu	modelētāju	profesionālā	biedrība,	valdes	priekšsēdētājs;	
SIA	 “Regentis”,	 valdes	 priekšsēdētājs,	 direktors;	 Praktiskās	

mākslas	 estētikas	 skola,	 skolotājs.	 Izglītība:	 Latvijas	 Mākslas	
akadēmija	 (1997),	 mākslas	 bakalaurs.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 teicamas.	 Transportlīdzekļi:	 SAAB	
9000,	 izlaides	 gads	 1995.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.	 Kapitāla 
daļas:	SIA	“Regentis”,	skaits	-	90,	summa	-	900,00	LVL.

Jānis Grigalis
Dzimis:	 1953;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Sabiedriskā	
organizācija	 “Politiskā	 laboratorija”,	 darba	 grupas	 vadītājs,	
politiskā	 un	 stratēģiskā	 analīze.	 Izglītība:	 Maskavas	 kara	
svešvalodu	 institūts	 (1979),	 tulks	 referents,	 svahili	 un	 angļu	
valodas	maģistrs.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
teicama.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 zeme	 2	 hektāri,	
Saldus	novads,	Rubas	pagasts,	(īpašumā).

Aivars Ikaunieks
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Carnikavas	 novads.	
Darbavietas:	SIA	“Restland”,	valdes	loceklis;	SIA	“GATHAUS”,	
valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 fiziskās	 kultūras	
institūts	(1986),	treneris.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	teicamas.	Parādsaistības:	500000,00	LVL.

Imants Kārkliņš
Dzimis:	 1957;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	
ģimenes stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Kuldīgas	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “Pūteļu	 karjers”,	 valdes	 loceklis;	 Sporta	
biedrība	 “Kurlande”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “Sēme”,	 reģionālais	
pārstāvis;	SIA	“Viensētas”,	valdes	loceklis;	SIA	“Alsungas	koks”,	
valdes	 loceklis;	 Z/S	 “Ezernieki”,	 direktora	 vietnieks.	 Izglītība:	
Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1992),	 tirdzniecības	 ekonomists.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicami.	Īpašumi:	
mājas	“Pankopi”,	Kuldīgas	novads,	Skrundas	pagasts	un	Vārmes	
pagasts,	(īpašumā);	mājas	“Rožlejas”,	Kuldīgas	novads,	Skrundas	
pagasts	un	Vārmes	pagasts,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	
automašīna	Maserati	Biturbo,	 izlaides	gads	1987.,	 reģistrācijas	
gads	2005.	Parādsaistības:	30000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: Parex	 banka,	 summa	 -	 600,00	 LVL;	 Swedbanka,	
summa	-	600,00	LVL.

Juris Kiriks
Dzimis:	 1950;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Novusa	
klubs	 “Ripa”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Starptautiskā	 novusa	
federācija	 FINSO,	 prezidents;	 Latvijas	 novusa	 federācija,	
prezidents;	 “Rīgas	 taksometru	 parks”,	 pārvadājumu	 attīstības	
un	 uzraudzības	 nodaļas	 vadītājs;	 “Rīgas	 taksometru	 parks”,	
valdes	loceklis.	Izglītība:	LV	Satiksmes	ministrijas	profesionālās	
kvalifikācijas	 sertifikāts	 (2002),	 pasažieru	 autotransporta	
pakalpojumi	un	starptautiskie	pārvadājumi;	LPSR	Automobiļu	
transporta	 un	 šoseju	 ministrijas	 TMRA	 automehāniķu	 skola	
(1983),	 automobiļu	 transporta	 remonts	 un	 ekspluatācija.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labas.	 Īpašumi:	
zeme	1406	kvadrātmetri,	Jūrmala,	(īpašumā);	zeme	3,22	hektāri,	
Ikšķile,	 (īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	 (īpašumā).	Parādsaistības:	
140800,00	 EUR.	 Kapitāla daļas:	 “Rīgas	 taksometru	 parks”	
akcijas,	skaits	-	301,	summa	-	7525,00	LVL;	“Rīgas	taksometru	
parks”	 akcijas,	 skaits	 -	 3255,	 summa	 -	 3255,00	 LVL.	 Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	22500,00	LVL.

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1. Guntis Šēnhofs
2. Egils Bisenieks
3. Eduards Mihaļevičs
4. Andris Rubins
5. Jānis Grigalis
6. Miks Pētersons
7. Marģers Briedis
8. Evija Papule
9. Voldemārs Lūsis
10. Andris Priekulis

11. Juris Kiriks
12. Leons Mežeckis
13. Jurijs Ņefedovs
14. Aivars Ikaunieks
15. Sanita Vīlistere
16. Aleksandrs Vološins
17. Aigars Bondars
18. Staņislavs Armands
19. Anna Rungule
20. Marika Skulte

21. Margots Rotbergs
22. Anda Rautenšilde
23. Ronalds Skarainis
24. Ralfs Stašāns
25. Jevgeņija Martinsone
26. Egons Vanuška
27. Imants Kārkliņš
28. Odisejs Kostanda



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

96

Odisejs Kostanda
Dzimis:	1963;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Latvijas	
Grieķu	 biedrība	 “Patrida”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 “Scan-
Tech”,	 direktors.	 Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1985),	
augstākā	 izglītība	 vēstures	 specialitātē.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	teicama.

Voldemārs Lūsis
Dzimis:	 1974;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“LVL	 Invest”,	 valdes	 loceklis;	 Biedrība	 “Jāņa	 Lūša	 sporta	
klubs”,	 valdes	 loceklis;	 Latvijas	 vieglatlētikas	 savienība,	
ģenerālsekretārs.	 Izglītība:	 Rīgas	 21.vidusskola	 (1991),	 vidējā	
izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labas.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: A/S	 Swedbank,	 summa	 -	
2000,00	LVL.

Jevgeņija Martinsone
Dzimusi:	1951;	dzimums:	sieviete;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Gartens”,	daiļdārzniece;	Asociācija	“Dižģimene”,	viceprezidente.	
Izglītība:	 Kazahijas	 valsts	 universitāte	 (1973),	 filologs,	 krievu	
valodas	un	literatūras	pasniedzēja.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	teicami.	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	
Nissan,	izlaides	gads	1991.,	reģistrācijas	gads	2009.

Leons Mežeckis
Dzimis:	1948;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Rīgas	 apgabaltiesa,	 tiesas	 piesēdētājs;	 Mājokļu	 īpašnieku	 un	
īrnieku	 biedrība,	 juridiskā	 biroja	 vadītājs;	 Mājokļu	 īpašnieku	
un	 īrnieku	 biedrība,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Fonds	 “Roma”,	
jurists;	 Biedrība	 “Pakalpojumu	 fabrika	 “Bruņinieks””,	 valdes	
priekšsēdētājs;	 Fonds	 “Victory	 foundation”,	 valdes	 loceklis.	
Izglītība:	 Rīgas	 Stradiņa	 universitāte	 (2008),	 maģistratūra	
tiesību	 zinātnē,	 starptautiskās	 un	 Eiropas	 tiesības;	 Baltijas	
Krievu	 institūts	 (2006),	 piektais	 jurista	 kvalifikācijas	 līmenis;	
Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1972),	 inženieris	 -	 mehāniķis	
kara	specialitātē.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
teicamas.

Eduards Mihaļevičs
Dzimis:	1952;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Partijas	
“Par	prezidentālu	republiku”	Rīgas	nodaļa,	vadītājs;	BJBS	“Rīga”	
sporta	 komplekss	 “Jugla”,	 vadītājs;	 SIA	 “Viesis-2”,	 direktors.	
Izglītība:	Rīgas	Aviācijas	universitāte	(1994),	ekonomists;	Viļņas	
Augstākā	 partijas	 skola	 (1983);	 Rīgas	 Industriālais	 tehnikums	
(1971),	 tehniķis	 -	 mehāniķis.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 teicamas.	 Īpašumi:	 kooperatīvā	 garāža,	 Rīga,	
(īpašumā).	 Parādsaistības:	 9000,00	 LVL.	 Aizdevumi:	 5000,00	
EUR.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	30000,00	EUR.

Jurijs Ņefedovs
Dzimis:	 1973;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Namejs	 L”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Rīgas	 89.	 vidusskola	
(1989),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 laba.	 Īpašumi:	 jaunbūve	 -	 māja,	 Salaspils,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Nissan	 InfinityFX35,	
izlaides	 gads	 2003.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.	 Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	jaunbūve	-	māja,	
Salaspils,	 (iznomā).	 Parādsaistības:	 60000,00	 EUR.	 Kapitāla 
daļas:	 SIA	 “M.Ziediņš”,	 skaits	 -	 300,	 summa	 -	 30000,00	 LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	80000,00	LVL.

Evija Papule
Dzimusi:	 1964;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Latvijas	 Republikas	 Izglītības	 un	 zinātnes	 ministrija,	 projektu	
vadītāja.	 Izglītība:	 RPIVA	 (1997),	 maģistra	 grāds	 skolvadībā;	
Latvijas	 Universitāte,	 Pedagoģijas	 fakultāte	 (1988),	 skolotāja.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicamas.

Miks Pētersons
Dzimis:	 1980;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Biedrība	
“Latvian	 grey”,	 valdes	 loceklis;	 Biedrība	 “MB	 club.lv”,	 valdes	
priekšsēdētājs;	 Biedrība	 “Latvijas	 dizaineru	 savienība”,	 valdes	
loceklis;	 SIA	 “Nordi	 dizaina	 klubs”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	
Rīgas	 Lietišķās	 mākslas	 koledža	 (2001),	 koka	 izstrādājumu	
dizains.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicama.	
Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	 (īpašumā).	Parādsaistības:	55279,50	
EUR.	Aizdevumi:	45838,00	EUR.	Kapitāla daļas:	 SIA	“Nordi	
dizaina	klubs”,	skaits	-	20,	summa	-	2000,00	LVL.

Andris Priekulis
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Biedrība	
“Par	 prezidentālu	 republiku”,	 valdes	 loceklis;	 Rīgas	 pilsētas	
3.	 ģimnāzija,	 direktors.	 Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	
(2002),	augstskolu	profesionālais	ekonomikas	skolotājs;	Latvijas	
Valsts	 universitāte	 (2000),	 sociālo	 zinātņu	 maģistrs;	 Latvijas	
Valsts	 fiziskās	 kultūras	 institūts	 (1980),	 sporta	 skolotājs,	
treneris.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicami.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	 Renault	 Escape,	 izlaides	 gads	 1998.,	 reģistrācijas	
gads	 2004.	 Parādsaistības:	 14000,00	 EUR.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	1000,00	LVL.	Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
akcijas,	skaits	-	5,	summa	-	25,00	LVL,	A/S	“Ūdens	transporta	
un	enerģētikas	sistēmas”;	akcijas,	skaits	-	100,	summa	-	200,00	
LVL,	A/s	“Ventspils	nafta”.

Anda Rautenšilde
Dzimusi:	 1981;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	
Darbavietas:	 Nekustamā	 īpašuma	 apsaimniekošanas	 SIA	
“Vidzemes	Nami”,	juriste.	Izglītība:	Biznesa	augstskola	“Turība”	
(2009),	 bakalaura	 grāds	 tiesību	 zinātnēs	 un	 juriskonsulta	
kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
teicama.	 Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai 
nomā:	dzīvoklis,	Rīga,	(nomā).	Parādsaistības:	5000,00	LVL.

Margots Rotbergs
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	SIA	“Eiropas	
monitoringa	 centrs”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “RONTO”,	 valdes	
loceklis.	 Izglītība:	 RSEBAA	 (2004),	 uzņēmējdarbības	 vadītāja	
kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
labas.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 zeme,	 Ķekavas	
novads,	 Daugmales	 pagasts,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
vieglā	automašīna	Mazda	323,	izlaides	gads	1998.,	reģistrācijas	
gads	 2006.	 Parādsaistības:	 50837,61	 EUR.	 Kapitāla daļas:	
SIA	 “Ronto”,	 skaits	 -	 702,	 summa	 -	 702,00	 LVL;	 SIA	 “Eiropas	
Monitoringa	Centrs”,	skaits	-	2600,	summa	-	2600,00	LVL.

Andris Rubins
Dzimis:	 1947;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
Latvijas	 dermatoveneroloģijas	 centrs,	 valdes	 loceklis;	 Latvijas	
dermatoveneroloģijas	 fonds,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Baltijas	
dermatoveneroloģijas	 asociācija,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
Latvijas	dermatoveneroloģijas	asociācija,	valdes	priekšsēdētājs;	
SIA	 Latvijas	 dermatoveneroloģijas	 institūts,	 profesors,	
dermatovenerologs-konsultants;	 Latvijas	 Universitātes	
Medicīnas	 fakultāte,	dermatoveneroloģija,	profesors.	Izglītība:	
Rīgas	 Medicīnas	 institūts	 (1974),	 ārstniecības	 specialitāte.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 teicamas.	
Īpašumi:	 7/32	 daļas	 mājas	 un	 489	 kvadrātmetri	 zemes,	 Rīga,	
(īpašumā);	 2/3	 zemes	 no	 1639	 kvadrātmetriem,	 Sigulda,	
(īpašumā);	 2/3	 zemes	 no	 900	 kvadrātmetriem,	 Sigulda,	
(īpašumā);	 2/3	 zemes	 no	 2051	 kvadrātmetriem,	 Sigulda,	
(īpašumā);	 2/3	 zemes	 no	 2175	 kvadrātmetriem,	 Siguldas	
novads,	(īpašumā);	zeme	10	hektāri,	Siguldas	ciemā,	(īpašumā);	
2/3	 mājas	 un	 zeme	 1474	 kvadrātmetri,	 Sigulda,	 (īpašumā);	
māja	 ar	 zemi	 1226	 kvadrātmetri,	 Sigulda,	 (īpašumā);	 1/2	 no	
5,2	 hektāriem	 meža,	 Siguldas	 ciemā,	 (īpašumā);	 māja	 ar	 zemi	
1908	kvadrātmetri,	Sigulda,	(īpašumā);	zeme	748	kvadrātmetri,	
Rīga,	 (īpašumā);	 1/2	 zemes	 no	 2700	 kvadrātmetriem,	 Rīga,	



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

97

(īpašumā);	zeme	4200	kvadrātmetri,	Sigulda,	(īpašumā);	zeme	
3349	kvadrātmetri,	Sigulda,	(īpašumā);	zeme	7667	kvadrātmetri,	
Sigulda,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	
Mersedes	 Benz	 E-280,	 izlaides	 gads	 2006.,	 reģistrācijas	 gads	
2010.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
2/3	 no	 zemes	 900	 kvadrātmetriem,	 Siguldā,	 (iznomā);	 telpas	
140	 kvadrātmetri,	 Rīga,	 (iznomā);	 zeme	 2252	 kvadrātmetri,	
Siguldā,	 (iznomā);	 zeme	 749	 kvadrātmetri,	 Rīga,	 (iznomā).	
Parādsaistības:	 170000,00	 EUR.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 Latvijas	
dermatoveneroloģijas	 centrs,	 īpašnieks,	 skaits	 -	 100,	 summa	 -	
2000,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	18224,00	LVL.

Anna Rungule
Dzimusi:	 1958;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Latvijas -	
Spānijas	 sadarbības	 biedrība	 “El	 mundo”,	 prezidente;	 Rīgas	
Tehniskā	universitāte,	Valodu	institūts,	lektore.	Izglītība:	Latvijas	
Valsts	 fiziskās	 kultūras	 institūts	 (1986),	 sporta	 pasniedzējs,	
treneris;	Latvijas	Valsts	universitāte	(1981),	Svešvalodu	fakultāte,	
tulks.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 teicamas.	
Īpašumi:	1/2	zeme	1600	kvadrātmetri,	Sigulda,	(īpašumā);	1/2	
zeme	 1200	 kvadrātmetri,	 Sigulda,	 (īpašumā);	 1/2	 zeme	 2210	
kvadrātmetri,	Sigulda,	 (īpašumā).	Nekustamie īpašumi, kurus 
kandidāts iznomā vai nomā:	dzīvoklis,	Rīga,	(nomā).

Ronalds Skarainis
Dzimis:	 1968;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
SIA	 “Partner	 -	 motors”,	 ATD	 direktors.	 Izglītība:	 Apguldes	
profesionāli	 tehniskā	 vidusskola	 (1986),	 vidējā	 izglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labas.	
Parādsaistības:	 24000,00	 EUR.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
2000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Swedbank,	
summa	-	700,00	LVL.

Marika Skulte
Dzimusi:	 1975;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Partija	“Par	prezidentālu	republiku”,	preses	sekretāre.	Izglītība:	
Biznesa	 augstskola	 “Turība”	 (2007),	 sabiedrisko	 attiecību	
menedžera	 profesionālais	 bakalaura	 grāds	 sabiedrības	 vadībā.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 teicamas.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 Mežciems,	 (īpašumā).	 Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	
Matīsa	ielā,	(nomā).

Ralfs Stašāns
Dzimis:	 1964;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 RPPVS,	
sporta	skolotājs;	Rīgas	19.	vidusskola,	interešu	izglītības	pulciņa	
treneris	basketbolā;	BJBS	“Rīga”,	basketbola	treneris.	Izglītība:	
Latvijas	 Sporta	 pedagoģijas	 akadēmija	 (2006),	 basketbola	
treneris;	Latvijas	Valsts	universitāte	(1987),	Filozofijas	fakultāte.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicamas.

Guntis Šēnhofs
Dzimis:	 1951;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Biedrība	
“Latvija	-	prezidentāla	valsts”,	valdes	loceklis;	Latvijas	Basketbola	
savienība,	 valdes	 loceklis;	 Eiropas	 jaunatnes	 basketbola	 līga,	
valdes	 priekšsēdētājs;	 Basketbola	 akadēmija	 “Rīga”,	 valdes	
priekšsēdētājs;	 Bērnu	 un	 jauniešu	 basketbola	 skola	 “Rīga”,	
direktors.	 Izglītība:	 Latvijas	 Sporta	 pedagoģijas	 akadēmija	
(2004),	 sporta	 treneris;	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	
(1979),	inženieris	-	tehnologs	kokapstrādē.	Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 teicamas.	 Īpašumi:	 zeme,	 Kuldīgas	
novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Ventspils	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	
Kuldīgas	novads,	(īpašumā);	zeme,	Kuldīgas	novads,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Honda	 Acord,	 izlaides	
gads	2003.,	reģistrācijas	gads	2010.	Nekustamie īpašumi, kurus 
kandidāts iznomā vai nomā:	zeme,	Kuldīgas	novads,	(iznomā).	
Aizdevumi:	 26000,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
73284,00	LVL.

Egons Vanuška
Dzimis:	 1951;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies.	Dzīvesvieta:	Talsu	novads.	Darbavietas:	
“Universal	 Peace	 Federacion”,	 miera	 vēstnieks;	 Latvijas	
ekoloģiskā	 biedrība	 “Kurzeme”,	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	
Rankas	 mežsaimniecības	 vidusskola	 (1970),	 meža	 meistars.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 teicamas.	
Īpašumi:	 mežs	 11	 hektāri,	 Talsu	 novads,	 (īpašumā);	 māja	 un	
zeme	64	hektāri,	Kuldīgas	novads,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Sabile,	
(īpašumā);	 mežs	 13	 hektāri,	 Skrundas	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 traktors	 T40M,	 izlaides	 gads	 1991.,	
reģistrācijas	 gads	 2010.;	 vieglā	 automašīna	 Ford	 Mondeo,	
izlaides	gads	1997.,	reģistrācijas	gads	2009.

Sanita Vīlistere
Dzimusi:	 1976;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	
Darbavietas:	 Biedrība	 “RTU	 Sports”,	 priekšsēdētāja;	 Rīgas	
Tehniskās	 universitātes	 Sporta	 klubs,	 direktore.	 Izglītība:	
Latvijas	 Universitāte	 (2005),	 tiesībzinātnes;	 Rīgas	 Tehniskā	
universitāte	 (2000),	 ekonomists,	 maģistrs.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 izcilas.	 Īpašumi:	 zeme	 un	 māja,	
Nīcas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Babītes	 novads,	 (īpašumā);	
zeme,	 Nīcas	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Liepāja,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	Smart,	izlaides	gads	2002.,	
reģistrācijas	gads	2009.;	vieglā	automašīna	Dodge,	izlaides	gads	
2000.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.;	 skūteris,	 izlaides	 gads	 2008.,	
reģistrācijas	gads	2008.;	vieglā	automašīna	Honda	Civic,	izlaides	
gads	1995.,	reģistrācijas	gads	2004.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
2000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: A/S	“Swedbanka”,	
summa	-	8000,00	LVL.

Aleksandrs Vološins
Dzimis:	 1951;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 AS	 RTP,	
vadītājs.	Izglītība:	Rīgas	Politehniskais	institūts	(1978),	4.kursi,	
elektrotīklu	 sistēmas;	 Rīgas	 elektromehāniskais	 tehnikums	
(1970),	 elektromašīnbūves	 tehnologs.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 labas.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 mikroautobuss	 RAF,	 izlaides	
gads	1992.,	reģistrācijas	gads	1995.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

98

Ulrika Auniņa
Dzimusi:	 1983;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Carnikavas	novads.	
Darbavietas:	partija	“Par	prezidentālu	republiku”,	valdes	locekle;	
biedrība	 “Politiskā	 laboratorija”,	 valdes	 locekle;	 PPP	 biedrība	
“Sernikon”,	 valdes	 locekle;	 Rīgas	 95.vidusskola,	 peldbaseina	
vadītāja.	Izglītība:	Latvijas	Sporta	pedagoģijas	akadēmija	(2008),	
pedagoģijas	 maģistrs	 sporta	 zinātnē.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvojamā	 māja	 ar	
zemi,	Carnikavas	novads,	Garciems,	(īpašumā);	zeme,	Carnikavas	
novads,	Garciems,	(īpašumā);	dzīvojamā	māja	ar	zemi,	Carnikavas	
novads,	 Garciems,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	
Mazda,	izlaides	gads	2004.,	reģistrācijas	gads	2007.	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: A/S	Nordea	banka,	 summa	-	1000,00	LVL;	
A/S	 Parex	 banka,	 summa  -	 1120,00	 USD;	 A/S  Nordea	 banka,	
summa	-	1226,00	USD.

Agnese Buša
Dzimusi:	 1983;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Biedrība	
“Politiskā	 laboratorija”,	 valdes	 priekšsēdētāja;	 SIA	 “Flagmans	
Ltd”,	 valdes	 locekle;	 V/A	 “Latvijas	 Investīciju	 un	 attīstības	
aģentūra”,	 Investīciju	 projektu	 departamenta	 Investīciju	
piesaistes	 nodaļas	 investīciju	 projektu	 vadītāja.	 Izglītība:	
Latvijas	 Universitāte	 (2006),	 sociālo	 zinātņu	 bakalaura	 grāds	
politikas	zinātnē.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
teicama.	Parādsaistības:	6800,00	LVL.

Oskars Grīgs
Dzimis:	 1943;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Tukuma	novads.	Darbavietas:	
Zemnieku	 saimniecība,	 zemnieks.	 Izglītība:	 Kandavas	
sovhoztehnikums	(1980),	tehniķis	-	mehāniķis.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 ļoti	 laba.	 Īpašumi:	 zemnieku	
saimniecība,	 Tukuma	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
VW	 Passat,	 izlaides	 gads	 2000.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.	
Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
zemnieku	saimniecība,	Tukuma	novads,	(iznomā).

Armands Gržibovskis
Dzimis:	 1966;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Tukuma	
novads.	 Darbavietas:	 AS	 NOVO	 NORDISK	 pārstāvniecība,	
medicīniskais	pārstāvis.	Izglītība:	Latvijas	Medicīnas	akadēmija	
(1995),	 ārsta	 grāds.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	laba.	Īpašumi:	zeme	un	mežs,	Tukuma	novads,	Tumes	
pagasts,	 (īpašumā);	 ēkas,	 Tukuma	 novads,	 Tumes	 pagasts,	
(īpašumā).	 Parādsaistības:	 10000,00	 LVL.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	1000,00	LVL.

Zinta Hāka
Dzimusi:	 1955;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīrusies.	 Dzīvesvieta:	 Ogres	 novads.	 Darbavietas:	
SIA	“Apgāds	Zvaigzne	ABC”,	operatore;	“Oriflame”,	konsultante.	
Izglītība:	 P.	 Stučkas	 LVU	 Filoloģijas	 fakultātes	 žurnālistikas	
nodaļa	 (1978),	 augstākā	 izglītība,	 žurnālista	 specialitāte.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 izcila.	Īpašumi:	
dzīvoklis,	 Ogre,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Gruzija,	 Kobuleti,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Ford	Fiesta,	 izlaides	
gads	2006.,	reģistrācijas	gads	2006.

Normunds Kokins
Dzimis:	 1981;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Ogres	 novads.	 Darbavietas:	
AS	 Wess,	 vecākais	 meistars	 pieņēmējs.	 Izglītība:	 Rīgas	
Tehniskā	 universitāte	 (2003),	 specialitāte	 -	 materiālzinātnes.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 laba.	
Transportlīdzekļi:	 Fiat	 Uno,	 izlaides	 gads	 1987.,	 reģistrācijas	
gads	 1987.;	 Subaru	 Impreza,	 izlaides	 gads	 2000.,	 reģistrācijas	
gads	 2000.;	 Toyota	 Corolla,	 izlaides	 gads	 1993.,	 reģistrācijas	
gads	1993.	Parādsaistības:	11244,00	LVL.	Aizdevumi:	4000,00	
LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	2811,00	LVL.

Roberts Korņejevs
Dzimis:	 1965;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Baldones	novads.	Darbavietas:	
SIA	“Arčers”,	darbu	vadītājs.	Izglītība:	Rīgas	elektromehāniskais	
tehnikums	(1984),	sakaru	aparatūras	regulētājs.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 laba.	 Īpašumi:	 dzīvojamā	 māja,	
Baldone,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Toyota	
Corolla	 Verso,	 izlaides	 gads	 2005.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.	
Parādsaistības:	60000,00	LVL.

Indulis Krūmiņš
Dzimis:	 1968;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Ikšķiles	novads.	Darbavietas:	
SIA	“Retting	Radiators”,	valdes	priekšsēdētājs.	Izglītība:	Latvijas	
Valsts	 universitāte	 (2004),	 ekonomists.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 teicama.	 Īpašumi:	 māja,	 Ikšķile,	
(īpašumā);	 dzīvoklis,	 Ikšķile,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
vieglā	 automašīna	 Toyota	 Corolla,	 izlaides	 gads	 2004.,	
reģistrācijas	 gads	 2007.	 Parādsaistības:	 175700,00	 LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	1000,00	LVL.

Andrejs Kurss
Dzimis:	 1949;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Priekuļu	 novads,	 Liepas	
pagasts.	 Darbavietas:	 pašnodarbināta	 persona;	 pensionārs;	
Biedrība	“Antipolitika”,	valdes	 loceklis.	Izglītība:	Vissavienības	
zinātniski	 pētnieciskais	 fiziskās	 kultūras	 institūts	 (1982),	
pedagoģisko	zinātņu	kandidāts;	Latvijas	Valsts	fiziskās	kultūras	
institūts	 (1974),	 fiziskās	 kultūras	 un	 sporta	 specialitāte,	
fiziskās	 kultūras	 un	 sporta	 kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 teicama.	 Īpašumi:	 zemes	 gabals,	
Priekuļu	 novads,	 Liepas	 pagasts,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals,	
Priekuļu	 novads,	 Liepas	 pagasts,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals	
1593	 kvadrātmetri,	 Rīga,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals,	 Priekuļu	
novads,	 Liepas	 pagasts,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals,	 Priekuļu	
novads,	Liepas	pagasts,	(īpašumā).	Nekustamie īpašumi, kurus 
kandidāts iznomā vai nomā:	zemes	gabals	1593	kvadrātmetri,	
Rīga,	(iznomā).	Aizdevumi:	55000,00	LVL.

Marģers Martinsons
Dzimis:	 1939;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Pasaules	 Latviešu	 Nācijas	 Glābšanas	 asociācija	 “Dižģimene”,	
prezidents;	 Tautas	 Demogrāfijas	 kabinets,	 vadītājs.	 Izglītība:	
Maskavas	 Valsts	 Kultūras	 institūts	 (1981),	 kino-foto	 režisors;	
Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1974),	 diplomēts	
agronoms.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
teicama.	Īpašumi:	namīpašuma	1/2	reālā	domājamā	daļa,	Rīga,	
(īpašumā);	 zemes	 gabala	 1/2	 domājamā	 daļa,	 Jaunpiebalgas	
pag.,	(īpašumā).

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1. Aigars Taukulis
2. Oskars Grīgs
3. Jānis Nebars
4. Ulrika Auniņa
5. Agnese Buša
6. Indulis Krūmiņš
7. Aldis Neimanis
8. Reinis Pētersons

9. Andrejs Kurss
10. Zinta Hāka
11. Intars Zommers
12. Imants Pulkstenis
13. Raitis Veske
14. Roberts Korņejevs
15. Normunds Kokins
16. Marģers Martinsons

17. Rihards Pušmucāns
18. Marianna Sproģe
19. Armands Gržibovskis
20. Aivars Remesis
21. Māra Ose
22. Normunds Rasļenoks



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

99

Jānis Nebars
Dzimis:	 1985;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Madonas	
novads.	 Darbavietas:	 biedrība	 “Nākotnes	 Salaspils”,	 valdes	
priekšsēdētājs;	 SIA	 “Lej”,	 finanšu	 konsultants;	 Z/S	 “Lauri”,	
rīkotājdirektors.	 Izglītība:	 Banku	 augstskola	 (2010),	 maģistra	
grāds	 uzņēmumu	 un	 organizāciju	 vadīšanā.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 teicama.	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	 Fiat	 Bravo,	 izlaides	 gads	 1999.,	 reģistrācijas	 gads	
2006.	Parādsaistības:	7028,00	LVL.	Aizdevumi:	3514,00	LVL.

Aldis Neimanis
Dzimis:	 1947;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Bērnu	un	
jauniešu	basketbola	skola	“RĪGA”,	direktora	vietnieks.	Izglītība:	
Radio	 un	 televīzijas	 institūts	 Maskavā	 (1980),	 TV	 redaktors;	
Latvijas	 Valsts	 fiziskās	 kultūras	 institūts	 (1977),	 fizkultūras	
pasniedzējs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
teicamas.	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 VW	 Passat,	
izlaides	gads	2004.,	reģistrācijas	gads	2007.

Māra Ose
Dzimusi:	 1953;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	
ģimenes stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Viesītes	 novads.	
Darbavietas:	 biedrība	 “Saukas	 sabiedriskais	 centrs”,	 valdes	
priekšsēdētāja;	Māras	Oses	ģimenes	ārsta	prakse,	ģimenes	ārsts.	
Izglītība:	 Rīgas	 Stradiņa	 universitāte	 (1996),	 ģimenes	 ārsts.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 laba.	 Īpašumi:	
māja	 un	 zeme,	 Viesītes	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	Mitsubishi	Lancer,	izlaides	gads	2006.,	reģistrācijas	
gads	2006.	Parādsaistības:	7730,00	LVL.

Reinis Pētersons
Dzimis:	 1986;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Zemessardzes	studentu	bataljons,	ārrindas	zemessargs.	Izglītība:	
Rīgas	6.vidusskola	(2005),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	teicama.

Imants Pulkstenis
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Madonas	
novads.	 Darbavietas:	 Madonas	 bērnu	 un	 jauniešu	 centrs,	
foto	 un	 video	 pulciņa	 vadītājs.	 Izglītība:	 Rīgas	 Pedagoģijas	
un	 izglītības	 vadības	 augstskola	 (2002),	 uzņēmējdarbība	 un	
vadība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 laba.	
Īpašumi:	zeme,	Madonas	novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
automašīna	 940	 Volvo,	 izlaides	 gads	 1993.,	 reģistrācijas	 gads	
2009.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
zeme,	Madonas	novads,	(iznomā).

Rihards Pušmucāns
Dzimis:	 1984;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Saulkrastu	 novads.	
Darbavietas:	 nav.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte,	 Juridiskā	
fakultāte	 (2008),	 sociālo	 zinātņu	 bakalaurs	 tiesību	 zinātnē.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicama.

Normunds Rasļenoks
Dzimis:	 1965;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Ikšķiles	novads.	Darbavietas:	
Aquadock	 Baltija	 SIA,	 īpašnieks;	 HCT	 Automotive	 SIA,	
eksporta	 menedžeris.	 Izglītība:	 Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	
(1991),	inženieris	sistēmtehniķis.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 teicama.	 Īpašumi:	 māja,	 Ikšķile,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 motocikls	 Yamaha,	 izlaides	 gads	 1985.,	
reģistrācijas	gads	1997.;	automašīna	Volvo,	izlaides	gads	1995.,	
reģistrācijas	gads	2007.	Parādsaistības:	35000,00	LVL.

Aivars Remesis
Dzimis:	 1940;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Ikšķiles	 novads.	 Darbavietas:	
Rīgas	 22.vidusskola,	 dambretes	 pulciņa	 skolotājs;	 Tīnūžu	
pamatskola,	 dambretes	 pulciņa	 skolotājs.	 Izglītība:	 Mālpils	
hidromeliorācijas	 un	 lauku	 HES	 celtniecības	 tehnikums	 (1959),	
hidrotehniķis.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	laba.

Marianna Sproģe
Dzimusi:	 1948;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Lielvārdes	 novads.	
Darbavietas:	 pensionāre.	 Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	
akadēmija	(1971),	zootehnikas	speciāliste.	Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	laba.	Īpašumi:	dzīvojamā	māja,	graudu	
klēts,	 Lēdmanes	 pag.,	 (īpašumā).	 Nekustamie īpašumi, kurus 
kandidāts iznomā vai nomā:	 Lauksaimniecībā	 izmantojamā	
zeme,	Ošupes	pagasts,	(iznomā).

Aigars Taukulis
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Ikšķiles	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “Auguta”,	 ģenerāldirektors.	 Izglītība:	
Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1986),	 veterinārārsts.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 laba.	 Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	166564,00	LVL.

Raitis Veske
Dzimis:	 1980;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Salaspils	 novads.	
Darbavietas:	 biedrība	 “Salaspils	 Nākotne”,	 valdes	 loceklis;	
SIA	 “Aragora”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “Transalp	 Latvia”,	 valdes	
loceklis/direktors.	 Izglītība:	 Salaspils	 1.vidusskola	 (1998),	
vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
teicama.	Īpašumi:	dārzkopības	savienība,	Salaspils,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 motocikls	 Suzuki	 SV650,	 izlaides	 gads	
2002.,	reģistrācijas	gads	2009.;	VW	Passat,	izlaides	gads	1994.,	
reģistrācijas	gads	2009.	Parādsaistības:	23000,00	LVL.	Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	8000,00	LVL.

Intars Zommers
Dzimis:	 1979;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Ērgļu	 novads.	 Darbavietas:	
AKKA/LAA,	 biedrs;	 SIA	 serviss-komercfirma	 “Kvarcs”,	
pārdevējs.	 Izglītība:	 Ērgļu	 vidusskola	 (2000),	 vidējā	 izglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
īpašums,	Ērgļi,	(īpašumā).	Parādsaistības:	28000,00	EUR.

Konstantīns Andžāns
Dzimis:	 1943;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Dagdas	novads.	Darbavietas:	
Partijas	 “Par	 prezidentālu	 republiku”	 Dagdas	 novada	 nodaļa,	
priekšsēdētājs;	Dagdas	novada	dome,	deputāts;	Z/S	“Jaunozoli”,	
īpašnieks.	 Izglītība:	 Pleskavas	 Politehniskais	 institūts	 (1988),	

enerģētiķis;	 Zilupes	 arodvidusskola	 (1960),	 elektriķis.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	
z/s	 “Jaunozoli”,	 Dagdas	 novads,	 Šķaunes	 pagasts,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 VW	 Transporter,	 izlaides	 gads	
1991.,	 reģistrācijas	 gads	 2003.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
1600,00	LVL.

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1. Leons Bojārs
2. Jānis Muciņš
3. Andrejs Čevers
4. Andris Bērziņš
5. Juris Japiņš
6. Kaspars Barons

7. Kaspars Pīzelis
8. Marija Zeltiņa
9. Jurijs Smirnovs
10. Margarita Visocka
11. Juris Briedis
12. Aivars Saliņš

13. Konstantīns Andžāns
14. Juris Ločmelis
15. Otomārs Vancāns
16. Egīls Beinarovičs



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

100

Kaspars Barons
Dzimis:	 1988;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies.	Dzīvesvieta:	Preiļu	novads.	Darbavietas:	
Partijas	 “Par	 prezidentālu	 republiku”	 Preiļu	 nodaļa,	 valdes	
loceklis;	SIA	“Business	Projects	Development”,	valdes	 loceklis.	
Izglītība:	 Preiļu	 Valsts	 ģimnāzija	 (2007),	 vidējā	 izglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 teicamas.	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 VW	 Golf,	 izlaides	 gads	
1985.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “Business	
Project	Development”,	skaits	-	230,	summa	-	690,00	LVL.

Egīls Beinarovičs
Dzimis:	 1946;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	pensionārs.	
Izglītība:	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1969),	 inženieris,	
ķīmiķis.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
teicama.	Īpašumi:	zeme,	Krāslavas	nov.,	(īpašumā);	māja,	Rīga,	
(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	UAZ	
469,	 izlaides	 gads	 1974.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	 automašīna	
VW	Golf,	izlaides	gads	1996.,	reģistrācijas	gads	2004.	Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	1000,00	LVL.

Andris Bērziņš
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 nav.	
Izglītība:	 Rīgas	 Medicīnas	 institūts,	 klīniskā	 ordinatūra	
(1988),	 onkoloģijas	 katedra;	 Rīgas	 Medicīnas	 institūts	 (1986),	
Ārstniecības	 fakultāte.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 teicama.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (valdījumā);	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	
Škoda	Fabia,	izlaides	gads	2001.,	reģistrācijas	gads	2005.;	vieglā	
automašīna	 SAAB	 9-5,	 izlaides	 gads	 2007.,	 reģistrācijas	 gads	
2007.	 Parādsaistības:	 72000,00	 EUR.	 Kapitāla daļas:	 A/S	
“Latvijas	kuģniecība”,	skaits	-	1000,	summa	-	300,00	LVL.

Leons Bojārs
Dzimis:	 1939;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 S/o	
“Vidzemes	priekšpilsētas	atbalsta	 fonds”,	valdes	priekšsēdētājs;	
Biedrība	 “VAF	 Lāčplēsis”,	 viceprezidents;	 Biedrība	 “Latvijas	
UPF”,	 prezidents;	 Biedrība	 “Latvijas	 Ražotāju	 un	 Tirgotāju	
kopiena”,	 prezidents.	 Izglītība:	 Kijevas	 Pārtikas	 tehnoloģijas	
institūts	 (1977),	 inženieris	 -	 ekonomists.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 teicamas.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 VW	 Passat	
variants,	 izlaides	 gads	 1990.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	 vieglā	
automašīna	 Opel	 Kadett,	 izlaides	 gads	 1991.,	 reģistrācijas	
gads	 2007.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 privatizācijas	
sertifikāti,	skaits	-	50.

Juris Briedis
Dzimis:	 1949;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	šķīries.	Dzīvesvieta:	Rēzekne.	Darbavietas:	Rēzeknes	
Mākslas	 un	 dizaina	 vidusskola,	 zīmēšanas	 skolotājs;	 Latvijas	
mākslas	akadēmijas	Latgales	filiāle,	docents.	Izglītība:	Latvijas	
Mākslas	 akadēmija	 (1979),	 mākslinieks,	 grafiķis	 -	 pedagogs.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicamas.

Andrejs Čevers
Dzimis:	 1960;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Partija	
“Par	 prezidentālu	 republiku”	 Rīgas	 nodaļa,	 valdes	 loceklis;	
pašnodarbinātais,	 būvuzraugs.	 Izglītība:	 Rīgas	 celtniecības	
tehnikums	(1987),	celtnieks	tehniķis.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 teicamas.	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	
Ford	Escort,	izlaides	gads	1986.,	reģistrācijas	gads	1996.

Juris Japiņš
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Krāslavas	novads.	Darbavietas:	
Z/S	“Ezerkrasti”,	īpašnieks.	Izglītība:	Rīgas	3.profesionāli	tehniskā	
vidusskola	 (1985),	 metinātājs.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 teicama.	 Īpašumi:	 zeme	ar	 saimniecības	 ēkām,	
Izvaltas	 pagasts,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Daugavpils,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglās	 automašīnas	 piekabe,	 izlaides	 gads	

1997.,	reģistrācijas	gads	1997.;	traktora	piekabe	MMZ771,	izlaides	
gads	1987.,	reģistrācijas	gads	2001.;	ekskavators	EO3322,	izlaides	
gads	 1986.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	 vieglā	 automašīna	 Toyota,	
izlaides	 gads	 2000.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	 traktors	 MTZ	 80L,	
izlaides	gads	1989.,	reģistrācijas	gads	1997.

Juris Ločmelis
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rugāju	 novads.	
Darbavietas:	 nav.	 Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	
(2004),	 vidusskolas	 ekonomikas	 skolotājs;	 Latvijas	 Valsts	
universitāte	 (2002),	 izglītības	 zinātņu	 maģistrs;	 Daugavpils	
Universitāte	 (2002),	 sociālo	 zinību	 skolotājs;	 Daugavpils	
Pedagoģiskais	institūts	(1985),	matemātikas	un	fizikas	skolotājs.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 teicamas.	
Īpašumi:	zeme	40,4	hektāri,	Rugāju	novadā,	Egļusalā,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Mercedes	 Benz	 C270,	
izlaides	gads	2002.,	reģistrācijas	gads	2007.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	GE	Money,	summa	-	1700,00	LVL.

Jānis Muciņš
Dzimis:	 1976;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Biedrība	
“Politiskā	 laboratorija”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “Supersegway	
Latvia”,	valdes	loceklis;	SIA	“Kadma”,	valdes	loceklis.	Izglītība:	
Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	 (2002),	 kokapstrādes	 tehnologs/
dizainers	-	inženieris;	Rīgas	17.	arodvidusskola	(1995),	mākslas	
mēbeļu	 galdnieks.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 teicama.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 1/2	
zeme,	Gulbenes	novads,	 Iežupe,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
motocikls	 Honda	 VT500,	 izlaides	 gads	 1985.,	 reģistrācijas	
gads	2003.;	laiva	BUSH	K-330,	izlaides	gads	2001.,	reģistrācijas	
gads	 2004.;	 vieglā	 automašīna	 Audi	 A6,	 izlaides	 gads	 1995.,	
reģistrācijas	gads	2005.	Parādsaistības:	48000,00	LVL.	Kapitāla 
daļas:	SIA	“Supersegway	Latvia”,	skaits	-	33,3,	summa	-	800,00	
LVL;	SIA	“Kadma”,	skaits	-	20,	summa	-	400,00	LVL.

Kaspars Pīzelis
Dzimis:	 1986;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Preiļi.	 Darbavietas:	
partijas	 “Par	 prezidentālu	 republiku”	 Preiļu	 nodaļa,	 valdes	
loceklis;	 IK	 “A&K”,	 pašnodarbināta	 persona;	 SIA	 “Business	
Projects	 Development”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “Largus	 P”,	 valdes	
priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Biznesa	 augstskola	 “Turība”	 (2010),	
maģistrs	uzņēmēdarbības	vadībā	un	uzņēmumu,	iestāžu	vadītāja	
kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
teicamas.	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Volvo	 XC90,	
izlaides	 gads	 2003.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.	 Parādsaistības:	
4500,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “Largus	 P”,	 skaits	 -	 116,	
summa	 -	 4060,00	 LVL;	 SIA	 “Business	 Projects	 Development”,	
skaits	-	230,	summa	-	690,00	LVL.

Aivars Saliņš*
Dzimis:	 1944;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Muitas	
veterānu	 biedrība,	 vadītājs;	 SIA	 RZA,	 valdes	 priekšsēdētājs.	
Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1970),	 vēsturnieks.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 teicamas.	
Kapitāla daļas:	SIA	RZA,	skaits	-	50,	summa	-	1000,00	LVL.
* Totalitārisma seku dokumentēšanas centram ir ziņas, ka tā rīcībā 

ir dokumenti, kas liecina, ka šis kandidāts varētu būt sadarbojies ar 
Latvijas PSR Valsts drošības komiteju kā šī dienesta aģents. 

Jurijs Smirnovs
Dzimis:	 1980;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Preiļi.	 Darbavietas:	 Partijas	
“Par	 prezidentālu	 republiku”	 Preiļu	 nodaļa,	 vadītājs;	 SIA	
“EL-Tech.LV”,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Preiļu	 Valsts	
ģimnāzija	(1998),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 teicamas.	Transportlīdzekļi:	 automašīna	VW	
Transporter,	izlaides	gads	1991.,	reģistrācijas	gads	2006.;	vieglā	
automašīna	BMW	530d,	 izlaides	gads	2001.,	 reģistrācijas	gads	
2006.	 Parādsaistības:	 2500,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “EL-
Tech.LV”	īpašnieks,	skaits	-	100,	summa	-	2000,00	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

101

Otomārs Vancāns
Dzimis:	 1956;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries.	 Dzīvesvieta:	 Rēzekne.	 Darbavietas:	 IU	
“Oto”,	 individuālais	 uzņēmējs.	 Izglītība:	 Rēzeknes	 Augstskola	
(2001),	 sociālo	 zinātņu	 maģistra	 grāds	 vadībzinātnē;	
Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1989),	 inženieris	
celtnieks,	 lauksaimniecības	 celtniecības	 specialitāte;	 Latvijas	
lauksaimniecības	 neklātienes	 tehnikums	 (1982),	 celtnieks  -	
tehniķis	 rūpniecības	 un	 civilās	 celtniecības	 specialitātē.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 teicamas.	
Īpašumi:	 garāža,	 garāžu	 kooperatīvs	 “Lada”,	 Rēzekne,	
(valdījumā);	 māja	 ar	 saimniecības	 ēkām,	 Kārsavas	 novads,	
(īpašumā);	 zeme,	 Kārsavas	 novads,	 (valdījumā);	 dzīvoklis,	
Rēzekne,	 (īpašumā);	 zeme,	 dārzkopības	 sabiedrība	 “Avots”,	
Rēzeknes	 novads,	 (valdījumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	 Renault,	 izlaides	 gads	 1997.,	 reģistrācijas	 gads	
2007.;	 motocikls	 Minsk	 MMVZ	 31131,	 izlaides	 gads	 1999.,	
reģistrācijas	 gads	 2001.	 Kapitāla daļas:	 A/S	 “Latvijas	 Tilti”,	
skaits	-	169,	summa	-	169,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
3000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Krājbanka,	
summa	-	950,00	LVL;	Swedbanka,	summa	-	3500,00	LVL.

Margarita Visocka
Dzimusi:	 1958;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 atraitne.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 AS	
“Komunālprojekts”,	 valdes	 locekle	 -	 izpilddirektore.	 Izglītība:	
Izglītības	 iestāde	 “Grosbuhs-Invest”,	 profesionālā	 pilnveides	
izglītība	 (2006),	 ugunsdrošība	 un	 aizsardzība;	 Mācību	
centrs	 “Buts”,	 profesionālā	 pilnveides	 izglītība	 (2005),	 darba	
aizsardzība;	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1981),	 inženieris	
programmētājs.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
teicamas.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	 (īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	
(īpašumā).	Parādsaistības:	17000,00	LVL.	Kapitāla daļas:	A/S	
“Komunālprojekts”,	skaits	-	20,	summa	-	200,00	LVL.

Marija Zeltiņa
Dzimusi:	 1956;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rēzekne.	 Darbavietas:	
biedrība	 “Zaļais	 meridiāns”,	 valdes	 locekle;	 biedrība	 “Latvijas	
patērētāju	 interešu	 aizstāvības	 asociācija”,	 padomes	 locekle;	
“Mūžizglītības	 pakalpojumi”,	 lektore.	 Izglītība:	 Rēzeknes	
Augstskola	 (2008),	 sociālo	 zinātņu	 maģistre	 vadības	 zinātnē;	
Liepājas	 Valsts	 pedagoģiskais	 institūts	 (1988),	 pamatskolas	
pedagoģijas	 un	 metodiku	 specialitāte,	 pamatskolas	 skolotāja.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 teicamas.	
Īpašumi:	zeme,	Audriņu	pagasts,	Rēzeknes	novads,	(īpašumā).	
Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
dzīvoklis,	Rēzekne,	(nomā).

Dainars Dambergs
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	
Partija	 “Par	 prezidentālu	 republiku”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	
“Auto	 akadēmija”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “Mārketinga	 projektu	
aģentūra	FORTIUS”,	valdes	priekšsēdētājs;	SIA	“Poriņš”,	valdes	
priekšsēdētājs;	 Biedrība	 “Latvijas	 Automobiļu	 federācija”,	
komisijas	 loceklis;	 Biedrība	 “Latvijas	 sporta	 federācijas	
padome”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	
akadēmija,	 Mehanizācijas	 fakultāte	 (1983),	 inženieris	
mehāniķis.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
teicamas.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Liepāja,	(īpašumā);	māja,	Liepāja,	
(valdījumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	GAZ	M21,	izlaides	
gads	 1963.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	 automašīna	 GAZ	 M21,	
izlaides	 gads	 1963.,	 reģistrācijas	 gads	 2003.	 Parādsaistības:	
50000,00	LVL.	Aizdevumi:	14000,00	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	
“Poriņš”,	skaits	-	166,	summa	-	83000,00	LVL;	SIA	“Mārketinga	
projektu	 aģentūra	 “FORTIUS””,	 skaits	 -	 60,	 summa	 -	 1200,00	
LVL;	SIA	“Auto	akadēmija”,	skaits	-	30,	summa	-	7500,00	LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	 23622,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: SEB	banka,	summa	-	8000,00	LVL.

Baiba Grosbarte
Dzimusi:	 1979;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Dundagas	novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “Dundaga”,	 darbinieks.	 Izglītība:	 Latvijas	
Lauksaimniecības	 universitāte	 (2008),	 uzņēmējdarbības,	
komercdarbības	 speciālists.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	labas.

Guntis Kolerts
Dzimis:	 1966;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	 “Lio	
Mix”,	individuālais	komersants;	Sabiedriskā	labuma	organizācija,	
biedrība	 “Liepājas	 kamerorķestris”,	 valdes	 loceklis;	 Liepājas	
simfoniskais	 orķestris,	 mūziķis,	 producents.	 Izglītība:	 Emiļa	

Melngaiļa	Liepājas	mūzikas	vidusskola	(1985),	orķestra	mūziķis,	
bērnu	 mūzikas	 skolas	 skolotājs.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	labi.	Īpašumi:	1/3	dzīvoklis,	Liepāja,	(īpašumā).	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	876,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: SEB	banka,	summa	-	640,00	LVL.

Augusts Kūravs
Dzimis:	 1957;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Biedrība	
“Politiskā	laboratorija”,	valdes	loceklis;	Partija	“Par	prezidentālu	
republiku”,	ģenerālsekretārs;	SIA	“V.K.S.I.A.”,	tehniskais	direktors.	
Izglītība:	Rīgas	Politehniskais	institūts	(1980),	siltumenerģētikas	
automatizācijas	 inženieris.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	teicamas.	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	
Mercedes	 Benz	 220E,	 izlaides	 gads	 1994.,	 reģistrācijas	 gads	
2004.	 Aizdevumi:	 6300,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “Aug	
Kurau”,	skaits -	100,	summa	-	2000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: SEB	banka,	summa	-	1500,00	LVL.

Herberts Laukšteins
Dzimis:	1954;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Valsts	
kultūrkapitāla	 fonds,	 eksperts;	 SIA	 “Liepājas	 teātris”,	 valdes	
loceklis.	 Izglītība:	 Maskavas	 Teātra	 mākslas	 institūts	 (1998),	
Režijas	fakultāte.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
teicami.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 zeme,	 Liepāja,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Chrysler	
Grand	 Voyager,	 izlaides	 gads	 2004.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.	
Parādsaistības:	85363,00	EUR.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
Swedbanka,	summa	-	1500,00	LVL.

Jānis Letinskis
Dzimis:	 1974;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Biedrības	
“BITI”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Liepājas	 Universitāte,	 darbinieku	
arodbiedrības	revidents;	Liepājas	Universitāte,	Revīzijas	komisijas	
priekšsēdētājs;	 Liepājas	 Universitāte,	 lektors.	 Izglītība:	 Liepājas	

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1. Dainars Dambergs
2. Augusts Kūravs
3. Arvis Porgailis
4. Egīls Purmalis
5. Māris Spriņģis

6. Sandra Lukjaņenoka
7. Guntis Peterlevics
8. Āris Žentiņš
9. Andris Maisiņš
10. Herberts Laukšteins

11. Baiba Grosbarte
12. Jānis Letinskis
13. Guntis Kolerts



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

102

Universitāte	(2005),	izglītības	zinātņu	maģistra	grāds	pedagoģijā;	
Liepājas	Universitāte	(1999),	lietišķās	mākslas	un	kultūras	vēstures	
skolotāja	kvalifikācija,	mākslas	bakalaura	grāds.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 teicamas.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	
Liepāja,	(īpašumā).	Parādsaistības:	48000,00	LVL.

Sandra Lukjaņenoka
Dzimusi:	 1963;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Talsu	novads.	Darbavietas:	
SIA	 “Varavīksne-L”,	 valdes	 locekle.	 Izglītība:	 Latvijas	
Lauksaimniecības	 universitāte	 (2006),	 uzņēmējdarbība	 un	
komerczinības.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
teicama.	Īpašumi:	pirts	“Pirts”,	Vandzene,	(īpašumā);	veikala	ēka	
“Lādzers	 veikals”,	 Vandzene,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 “Tulpes”-5,	
Vandzene,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	
Audi	 A4,	 izlaides	 gads	 1994.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.;	 vieglā	
automašīna	SAAB,	izlaides	gads	1998.,	reģistrācijas	gads	2009.

Andris Maisiņš
Dzimis:	 1953;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Nīcas	 novads.	 Darbavietas:	
SIA	 “Nīcava”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Liepājas	 Universitāte,	
pasniedzējs.	 Izglītība:	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1976),	
automātika	 un	 skaitļošanas	 tehnika,	 inženieris	 -	 elektriķis.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labas.	 Īpašumi:	
zeme	un	māja,	Nīcas	novads,	 (īpašumā);	2/3	mājas	un	zemes,	
Liepāja,	 (īpašumā).	 Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	 2/3	 mājas	 un	 zemes,	 Liepāja,	 (iznomā).	
Parādsaistības:	 8314,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “Nīcava”,	
skaits	-	3,	summa	-	2850,00	LVL.

Guntis Peterlevics
Dzimis:	 1955;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Kuldīgas	novads.	Darbavietas:	
SIA	“Gravas	Prim”,	autovadītājs.	Izglītība:	Kuldīgas	1.	vidusskola	
(1973),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	teicamas.

Arvis Porgailis
Dzimis:	 1973;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	SIA	“MN	
īpašumi”,	 tehniskais	 direktors;	 SIA	 “INFO	 Būve”,	 tehniskais	
direktors.	 Izglītība:	 Rīgas	 Celtniecības	 koledža	 (2010),	
būvtehniķis.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
teicamas.	 Īpašumi:	 zeme	 2,3	 hektāri,	 Alsungas	 novads,	
(īpašumā).	Skaidrās naudas uzkrājumi:	10911,00	LVL.

Egīls Purmalis
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
Austrumu	klīniskā	universitātes	 slimnīca,	Latvijas	onkoloģijas	
centrs,	 ārsts	 -	 ķirurgs.	 Izglītība:	 Rīgas	 Medicīnas	 institūts	
(1982),	 Ārstniecības	 fakultāte.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	teicamas.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	zeme,	Liepupes	pagasts,	Salacgrīvas	
novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 VW	
Golf	3,	izlaides	gads	1995.,	reģistrācijas	gads	2000.

Māris Spriņģis
Dzimis:	 1952;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 vācietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Latvijas	
Valsts	 universitāte,	 Ekonomikas	 un	 vadības	 fakultāte,	
doktorants -	lektors.	Izglītība:	Latvijas	Valsts	universitāte	(2002),	
sociālo	 zinātņu	 maģistra	 grāds	 ekonomikā;	 Latvijas	 Valsts	
universitāte	 (2000),	 Ekonomikas	 un	 vadības	 fakultāte,	 banku	
ekonomistu	kurss;	Latvijas	Valsts	universitāte	(1976),	Fizikas	un	
matemātikas	 fakultāte.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 teicamas.	 Īpašumi:	 zeme,	 Talsu	 rajons,	 Rojas	 pagasts,	
(īpašumā);	māja	un	zeme,	Rīga,	 (īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
vieglā	automašīna	Honda	CRV,	izlaides	gads	2006.,	reģistrācijas	
gads	2006.	Aizdevumi:	36000,00	USD.	Kapitāla daļas:	Forward	
Contract	 uzņēmums	 “Credit	 Union”	 Panama,	 skaits	 -	 44274,	
summa	-	44274,00	USD.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	69000,00	
EUR.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Trasta	 komercbanka,	
summa	-	62000,00	EUR;	privātbanka,	summa	-	11000,00	EUR;	
Investīciju	banka,	summa	-	2100,00	EUR.

Āris Žentiņš
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Saldus	 novads.	
Darbavietas:	 Latvijas	 Evaņģēliski	 luteriskās	 Baznīcas	 Saldus	
sv.Jāņa	 draudze,	 padomes	 loceklis;	 Latvijas	 veterinārārstu	
biedrības	 lauksaimniecības	 dzīvnieku	 veterinārārstu	 sekcija,	
vadītājs;	 SIA	 “Saldus	 veterinārā	 klīnika”,	 veterinārārsts;	 SIA	
“Saldus	 veterinārā	 klīnika”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Latvijas	
Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1991),	 Veterinārmedicīnas	
fakultāte.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labas.	
Īpašumi:	māja,	Saldus	novads,	Jaunlutriņu	pagasts,	(īpašumā);	
dzīvoklis,	 Brocēnu	 novads,	 Blīdenes	 pagasts,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 motocikls	 Honda	 Steed,	 izlaides	 gads	
1988.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.	 Parādsaistības:	 44948,93	 EUR.	
Kapitāla daļas:	 SIA	 “Saldus	 veterinārā	 klīnika”,	 skaits	 -	 20,	
summa	-	100,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	900,00	LVL.

Ivars Amoliņš
Dzimis:	 1941;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	
ģimenes stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Tukuma	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “A3”,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	
Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1984),	 lauksaimniecības	
ekonomikas	 un	 organizācijas	 specialitāte.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 laba.	Īpašumi:	z/s	“Lejnieki”,	Smārdes	
pag.,	(īpašumā);	veikala	telpas,	Tukums,	(īpašumā);	būvmateriālu	
noliktava,	Engures	nov.,	(īpašumā).	Nekustamie īpašumi, kurus 
kandidāts iznomā vai nomā:	veikala	telpas,	Tukums,	(iznomā).	
Kapitāla daļas:	SIA	“A3”,	skaits	-	450,	summa	-	90000,00	LVL.

Jānis Augucēvičs
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Iecavas	novads.	Darbavietas:	
privātā	saimniecība,	saimnieks.	Izglītība:	Saulaines	ST	(1977),	
tehniķis-mehāniķis.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	laba.	Parādsaistības:	3500,00	LVL.

Ingera Baltiņa
Dzimusi:	 1959;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīrusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Klīnika	 Denta”,	 ārsta-ginekologa	 prakse;	 SIA	 “Veselības	
centrs	 11”,	 ginekologs;	 SIA	 “Aura	 Med”,	 ginekologs.	 Izglītība:	
Rīgas	 Dzemdību	 nams	 (1984),	 dzemdniecības	 specialitāte;	
Rīgas	 Medicīnas	 institūts	 (1983),	 ārstniecības	 specialitāte.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 teicama.	
Īpašumi:	zemes	gabals,	Ķekavas	pag.,	(īpašumā);	zemes	gabals,	
Skultes	 pag.,	 (īpašumā).	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: A/S	
“Swedbanka”	 algas	 konts,	 summa	 -	 1050,00	 LVL;	 A/S	 “Parex	
banka”	termiņnoguldījums,	summa	-	1019,00	LVL.

Andris Bents
Dzimis:	 1956;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries.	 Dzīvesvieta:	 Iecavas	 novads.	 Darbavietas:	
SIA	 “Ozolsala	 B”,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 LLA	 Meža	
tehnikas	 fakultāte	 (1979),	 inženieris	 -	 tehnologs	 kokapstrādē.	

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1. Einars Grigors
2. Ints Cālītis
3. Ingera Baltiņa
4. Varis Bogdanovs
5. Uldis Priede

6. Tatjana Druka
7. Andris Bents
8. Jānis Augucēvičs
9. Aiva Freimane
10. Marika Dehnika

11. Vaironis Dreimanis
12. Liene Bērtaite
13. Orests Kubarko
14. Ivars Amoliņš



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

103

Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicama.	Īpašumi:	
zeme,	Iecavas	novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	
Mercedes,	izlaides	gads	1999.,	reģistrācijas	gads	2007.	Kapitāla 
daļas:	 SIA	 “Ozolsala	 B”,	 skaits	 -	 51,	 summa	 -	 6000,00	 LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	6000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: Hipotēku	banka,	summa	-	1000,00	LVL.

Liene Bērtaite
Dzimusi:	 1983;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Salaspils	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “LEJ”,	 valdes	 locekle.	 Izglītība:	 Dobeles	
pilsētas	ģimnāzija	(2002),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Aizdevumi:	 3000,00	 LVL.	
Kapitāla daļas:	SIA	“LEJ”,	skaits	-	2000,	summa	-	2000,00	LVL.

Varis Bogdanovs
Dzimis:	 1968;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Latvijas	
Evaņģēliski	 luteriskā	 baznīca,	 mācītājs.	 Izglītība:	 Latvijas	
evaņģēliski	 luteriskās	 baznīcas	 Garīgā	 personāla	 mācību	
iestādes	 “Lutera	 akadēmija”	 Pastorālā	 nodaļa	 (2003),	 LELB	
augstākā	 teoloģiskā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 teicama.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).	
Parādsaistības:	16458,00	LVL.

Ints Cālītis
Dzimis:	 1931;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 nav.	
Izglītība:	vidusskola	(1960),	vidējā.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Opel	
Vectra	Caravan,	izlaides	gads	1999.,	reģistrācijas	gads	2005.

Marika Dehnika
Dzimusi:	 1955;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Jelgava.	 Darbavietas:	 IK	
“Megita”,	 īpašniece-direktore.	 Izglītība:	 Rīgas	 tirdzniecības	
un	kulinārijas	skola	(1976),	viesmīlis.	5.	k.	pārtikas	tehnologs;	
Jelgavas	 2.vidusskola	 (1973),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 tirdzniecības	
telpas -	veikals,	Jelgava,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	
Mercedes	 Benz	 C-200,	 izlaides	 gads	 2002.,	 reģistrācijas	 gads	
2002.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	1000,00	LVL.

Vaironis Dreimanis
Dzimis:	 1964;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Tukuma	novads.	Darbavietas:	
pašnodarbināta	 persona.	 Izglītība:	 Sociālo	 tehnoloģiju	
augstskola	(2006),	augstākā	profesionālā	izglītība,	juriskonsulta	
kvalifikācija	un	profesionālais	bakalaura	grāds	tiesību	zinātnēs;	
Rīgas	 Pedagoģijas	 un	 izglītības	 vadības	 augstskola	 (2003),	
augstākā	profesionālā	izglītība,	uzņēmuma	vadītāja	kvalifikācija.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 laba.	 Īpašumi:	
lauksaimniecības	 un	 meža	 zeme,	 Tukuma	 nov.,	 (īpašumā);	
lauksaimniecības	 un	 meža	 zeme,	 Tukuma	 nov.,	 (īpašumā);	
lauksaimniecības	 un	 meža	 zeme,	 Tukuma	 nov.,	 (īpašumā);	
lauksaimniecības	 un	 meža	 zeme,	 Engures	 nov.,	 (īpašumā);	
jaunbūve,	Engures	nov.,	(īpašumā);	saimniecība,	Tukuma	nov.,	
(īpašumā);	 lauksaimniecības	 un	 meža	 zeme,	 Engures	 nov.,	
(īpašumā);	 lauksaimniecības	 un	 meža	 zeme,	 Engures	 nov.,	
(īpašumā);	 lauksaimniecības	 un	 meža	 zeme,	 Engures	 nov.,	
(īpašumā);	 lauksaimniecības	 un	 meža	 zeme,	 Engures	 nov.,	
(īpašumā);	 lauksaimniecības	 un	 meža	 zeme,	 Tukuma	 nov.,	
(īpašumā);	 lauksaimniecības	 un	 meža	 zeme,	 Engures	 nov.,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 BMW	 725,	 izlaides	
gads	1996.,	 reģistrācijas	gads	2007.;	kravas	auto	MAN	19.364,	
izlaides	gads	1994.,	reģistrācijas	gads	1996.;	kravas	automašīna	
ZIL	 MMZ	 554M,	 izlaides	 gads	 1989.,	 reģistrācijas	 gads	 1998.;	
traktorpiekabe	P07,	izlaides	gads	1994.,	reģistrācijas	gads	1995.;	
laiva,	izlaides	gads	2007.,	reģistrācijas	gads	2007.;	traktors	MTZ-
82,	 izlaides	 gads	 1994.,	 reģistrācijas	 gads	 1996.;	 automašīna	
Mercedes	Benz	200,	izlaides	gads	1989.,	reģistrācijas	gads	2003.;	
traktors	MTZ-52,	 izlaides	gads	1968.,	 reģistrācijas	gads	1999.;	
ekskavators	Ekerman	EC-200,	izlaides	gads	1994.,	reģistrācijas	
gads	2007.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai 
nomā:	lauksaimniecības	zeme,	Tukuma	novads,	Sēmes	pagasts,	

(iznomā);	 zeme,	 Tukuma	 novads,	 Sēmes	 pagasts,	 (nomā);	
zeme,	Tukuma	novads,	Sēmes	pagasts,	(nomā).	Parādsaistības:	
36658,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	3000,00	LVL.

Tatjana Druka
Dzimusi:	 1956;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	šķīrusies.	Dzīvesvieta:	Tukuma	novads.	Darbavietas:	
SIA	 Vernachen,	 komercdirektore;	 AAS	 Gjensidige,	
apdrošināšanas	 aģents.	 Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	
(1981),	augstākā	izglītība,	matemātikas	specialitāte,	matemātiķa	
pasniedzēja	 kvalifikācija;	 Tukuma	 2.vidusskola	 (1973),	 vidējā,	
vispārējā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
izcili.	 Īpašumi:	 zeme,	 Tukuma	 raj.,	 (īpašumā);	 dzīvojamā	
māja,	 Tukums,	 (īpašumā);	 1/2	 d.d.	 zeme,	 Tukums,	 (īpašumā).	
Parādsaistības:	48000,00	LVL.

Aiva Freimane
Dzimusi:	 1980;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Jelgava.	 Darbavietas:	 SIA	
“Media	Control”,	darba	aizsardzības	projektu	vadītāja.	Izglītība:	
Latvijas	 Lauksaimniecības	 universitāte	 (2004),	 restorānu	 un	
viesnīcu	 vadītājas	 kvalifikācija,	 profesionālais	 bakalaura	 grāds	
uzņēmējdarbībā.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
teicama.	Kapitāla daļas:	SIA	“Artende”,	skaits	-	8250,	summa	-	
8250,00	LVL.

Einars Grigors
Dzimis:	 1957;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Politiskā	
partija	“Par	Prezidentālu	Republiku”,	valdes	priekšsēdētājs;	SIA	
“GTG	1”,	valdes	priekšsēdētājs;	SIA	“Rīgas	pirmā	garāža”,	valdes	
priekšsēdētājs;	AS	“Parex	banka”,	Administratīvo	pakalpojumu	
daļas	vadītājs.	Izglītība:	Latvijas	Lauksaimniecības	universitāte	
(2002),	 sociālo	 zinātņu	 bakalaura	 grāds	 ekonomikā,	
specialitāte  -	 uzņēmējdarbība	 un	 vadīšana.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	teicama.	Īpašumi:	zeme,	Vijciema	
pag.,	Valkas	raj.,	 (īpašumā);	zeme,	Vijciema	pag.,	Valkas	raj.,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	motocikls	ar	blakusvāģi	K-750,	
izlaides	 gads	 1961.,	 reģistrācijas	 gads	 2003.	 Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	zeme,	Vijciema	
pag.,	 Valkas	 raj.,	 (iznomā).	 Parādsaistības:	 62719,00	 LVL.	
Kapitāla daļas:	 SIA	 “GTG	 1”,	 skaits	 -	 50,	 summa	 -	 1000,00	
LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	26000,00	LVL.	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: A/S	“Parex	banka”,	summa	-	1900,00	LVL.	
Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 privatizācijas	 sertifikāti,	
skaits	-	4,28.

Orests Kubarko
Dzimis:	1974;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Jelgava.	Darbavietas:	LR	TM	
Ieslodzījuma	 vietu	 pārvalde,	 Jelgavas	 cietums,	 virsnieka	 amats.	
Izglītība:	Biznesa	augstskola	“Turība”,	Juridiskā	fakultāte	(2010),	
publiskās	 pārvaldes	 profesionālās	 maģistrantūras	 programmas	
maģistrs	 ar	 kvalifikāciju	 -	 iestādes,	 organizāciju	 vadītājs;	 LLU	
Sociālo	 zinātņu	 fakultāte	 (2008),	 organizāciju	 un	 sabiedrības	
pārvaldes	 bakalaura	 programma.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 teicama.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: SEB	
banka,	depozīta	ieguldījums,	summa	-	702,00	LVL.

Uldis Priede
Dzimis:	 1941;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“LATĢEO”,	 enerģētiķis.	 Izglītība:	 Latvijas	 Republikāniskais	
neklātienes	 lauksaimniecības	 tehnikums	 (1985),	 tehniķis	 -	
elektriķis;	 4.tehniskā	 skola	 (1961),	 elektromontieris;	 Auces	
vidusskola	 (1960),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	pārvaldu	pilnībā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	
Rīga,	 (īpašumā);	 domājamā	 daļa	 no	 daudzdzīvokļu	 mājas	 un	
zemesgabala,	Rīga,	(īpašumā).



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

104

8. Partiju apvienība “Par Labu Latviju”
Mūsu	 programma	 balstīta	 Tautas	 deklarācijā,	 kuras	

galvenais	 princips	 -	 “Cilvēks	 pirmajā	 vietā!”.	 Tā	 pauž	
Latvijas	 tautas	 gribu	 un	 prasības,	 kas	 kopīgas	 visiem	
Latvijas	iedzīvotājiem	neatkarīgi	no	tautības,	sociālā	statusa,	
politiskās	vai	reliģiskās	pārliecības.

1.	Latvijas	galvenā	vērtība	ir	Latvijas	cilvēki.
2.	Latvijas	pilsoņu	skaits	ir	izšķirošs	Latvijas	nākotnei.
3.	Katram	kvalitatīva	bezmaksas	izglītība	līdz	

augstskolai.
4.	Darbs	–	nodrošināt	iespējas	un	motivēt.
5.	Paredzama,	droša	un	motivējoša	nodokļu	sistēma.
6.	Īslaicīga	jaunu	cilvēku	atbalstīšana,	lai	veidotos	plašs	

vidusslānis.
7.	Patstāvīga,	izcilākā	mazā	ekonomika.
8.	Bezmaksas	veselības	aprūpe	bērniem	un	

pensionāriem.

9.	Līdz	pensijai	tu	uzturi	valsti,	pēc	tam	valsts	uztur	
tevi.

10.	Ārpolitikā	–	Latvijas	intereses	pirmajā	vietā.

Mēs	 tuvinām	 varu	 tautai,	 Latvijas	 nākotni	 rakstīsim	
kopā,	 izvirzot	 uzdevumus	 un	 piedāvājot	 risinājumus	
apvienības	 izvērstajā	 programmā,	 kas	 pilnveidosies	 līdzi	
norisēm	 sabiedrībā	 un	 vienmēr	 būs	 pieejama	 ikvienam:	
www.parlabulatviju.lv/programma.

Mēs	 ticam	 Latvijai!	 Mēs	 ticam	 Latvijas	 iedzīvotājiem!	
Mēs	ticam	mūsu	spējai	kopā	darīt	Latviju	labāku!

Par	labu	Latviju!

Agris Ameriks
Dzimis:	 1987;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
“Accenture”	 Latvijas	 filiāle,	 vecākais	 programmētājs;	 SIA	
“Ameri”,	 IS	 inženieris;	 biedrība	 “Pirmie”,	 valdes	 loceklis;	
nodibinājums	 “Fizmatu	 atbalsta	 fonds”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
nodibinājums	“Jauniešu	Paradīzes	fonds”,	valdes	priekšsēdētājs.	
Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2010),	dabaszinātņu	bakalaura	
grāds	 datorzinātnēs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Ford	 Focus,	
izlaides	gads	2005.,	reģistrācijas	gads	2005.;	airu	laiva	EGO	400,	
izlaides	gads	2007.,	reģistrācijas	gads	2007.;	airu	laiva	EGO	400,	
izlaides	gads	2007.,	reģistrācijas	gads	2007.;	motorlaiva	PELLA	
MINI,	 izlaides	gads	2006.,	 reģistrācijas	gads	2006.;	motorlaiva	
BAYLINER	175	BR,	izlaides	gads	2005.,	reģistrācijas	gads	2006.	
Parādsaistības:	6325,00	LVL.	Aizdevumi:	6325,00	LVL.

Andris Ārgalis
Dzimis:	 1944;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 LR	
Dārzkopības	 un	 biškopības	 biedrība,	 daiļdārza	 konkursa	
žūrijas	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	
akadēmija	 (1969),	 inženieris	 -	 tehnologs	 pārtikas	 rūpniecībā.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
māja	un	zeme,	Rīga,	(īpašumā);	māja,	zeme	un	saimniecības	ēka,	
Jūrmala,	 (īpašumā).	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 236126,30	
LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	“SEB	banka”,	summa	
-	 17631,88	 LVL;	 AS	 “Swedbank”,	 summa	 -	 1312,41	 LVL;	
AS “SEB banka”,	summa	-	25443,47	USD.

Andris Bērziņš
Dzimis:	 1951;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	 LR	
Saeima,	 LPP/LC	 frakcijas	 priekšsēdētājs;	 LR	 Saeima,	 Ārlietu	

komisijas	 priekšsēdētājs;	 LR	 Saeima,	 Mandātu,	 ētikas	 un	
iesniegumu	 komisijas	 loceklis;	 Eiropas	 Kustība	 Latvijā,	 valdes	
loceklis;	Latvijas	Tautas	sporta	asociācija,	valdes	priekšsēdētājs.	
Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1979),	 vēsturnieks.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
vasarnīca,	 Jūrmala,	 (valdījumā);	 zeme,	 Jūrmala,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	automašīna	TOYOTA	RAV-	4,	izlaides	gads	
2006.,	reģistrācijas	gads	2006.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
AS	 “Parex	 banka”,	 summa	 -	 50000,00	 EUR;	 AS	 “SEB	 banka”,	
summa	-	12007,00	LVL;	AS	“Parex	Asset	Management”,	summa -	
13500,00	 EUR;	 AS	 “Parex	 banka”,	 summa	 -	 2348,54  USD;	
AS “Parex	banka”,	summa	-	690,24 EUR.	Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	akcijas,	skaits	-	1432,	summa	-	1432,00	LVL,	VAS	
Privatizācijas	aģentūra.

Gunārs Binde
Dzimis:	 1933;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 foto	
mākslinieks.	Izglītība:	Priekuļu	lauksaimniecības	mehanizācijas	
tehnikums	 (1957),	 tehniķis	 -	 elektriķis.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 teicama.	 Īpašumi:	 zeme,	 Alūksnes	
novads,	 (īpašumā);	 jaunbūve,	 Garkalnes	 novads,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	
VW	Pasat,	izlaides	gads	1989.,	reģistrācijas	gads	2001.	Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	 2000,00	 EUR.	 Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	 akcijas,	 skaits	 -	 353,	 summa	 -	 134,14	 LVL,	 AS	
Latvijas	Kuģniecība.

Anna Cīrule
Dzimusi:	 1987;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Latvijas	
Studentu	apvienība,	valdes	locekle;	Augstākās	izglītības	padome,	
padomes	 locekle.	 Izglītība:	 Natālijas	 Draudziņas	 ģimnāzija	
(2006).	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1. Ainārs Šlesers
2. Aleksejs Šeiņins
3. Māris Riekstiņš
4. Gaļina Poliščuka
5. Andris Bērziņš
6. Mihails Gavrilovs
7. Baiba Rozentāle
8. Jevgēnijs Saproņenko
9. Andris Ārgalis
10. Ksenija Zagorovska
11. Oskars Kastēns

12. Irina Pētersone
13. Aivars Guntis Kreituss
14. Aleksandrs Ļebedevs
15. Egils Valeinis
16. Pāvels Seļivanovs
17. Valdis Ģīlis
18. Lidija Kravčenko
19. Rihards Pīks
20. Andrejs Kondratjuks
21. Gunārs Binde
22. Arno Ter-Saakovs

23. Anna Cīrule
24. Normunds Teteris
25. Žanete Vasaraudze
26. Igors Puntuss
27. Salvis Lapiņš
28. Agris Ameriks
29. Inta Feldmane
30. Jānis Šmits
31. Imants Kalniņš
32. Inese Šlesere



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

105

Inta Feldmane
Dzimusi:	 1959;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 LR	 9.	
Saeima,	deputāte;	LR	9.	Saeimas	Sociālo	un	darba	lietu	komisija,	
locekle;	LR	9.	Saeimas	Publisko	izdevumu	un	revīzijas	komisija,	
locekle.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1982),	 prečzinis.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	
FORD,	izlaides	gads	1996.,	reģistrācijas	gads	2005.	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	“Swedbank”,	summa	-	7942,85	LVL.

Mihails Gavrilovs
Dzimis:	 1951;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
dome,	 deputāts;	 Daugavpils	 krievu	 kopiena,	 valdes	 loceklis;	
Nodibinājums	 “Krievu	 nama	 fonds”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
Latvijas	 krievu	 biedrību	 asociācija,	 prezidents;	 Rīgas	 krievu	
kopiena,	priekšsēdētājs;	Biedrība	“Krievu	partija”,	priekšsēdētājs;	
SIA	 “Elvina”,	 direktors;	 Latvijas	 slāvu	 rakstības	 un	 kultūras	
biedrība,	 priekšsēdētājs;	 Biedrība	 “Latvijas	 krievu	 nacionālās	
kultūras	autonomija”,	prezidents;	Krievu	sabiedriskā	savienība,	
priekšsēdētājs;	 Biedrība	 “Krievu	 nacionālā	 izglītība	 Latvijā”,	
priekšsēdētājs;	Latvijas	krievu	juristu	asociācija,	valdes	loceklis.	
Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1973),	 rūpniecības	
plānošana.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
laba.	 Parādsaistības:	 10353,02	 EUR.	 Kapitāla daļas:	 SIA	
“Elvina”,	skaits	-	100,	summa	-	2000,00	LVL.	Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	12000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
SEB	Unibanka,	 summa	-	527,72	LVL;	AS	DnB	NORD	Banka,	
summa	-	0,64	LVL.

Valdis Ģīlis
Dzimis:	 1954;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Jūrmala.	Darbavietas:	Latvijas	
Republikas	Saeima,	deputāts;	Nacionālais	rehabilitācijas	centrs	
“Vaivari”,	 ārsts	 -	 ķirurgs;	 Priedaines	 jahtklubs,	 valdes	 loceklis;	
SIA	 “Lāzerplastikas	 klīnika”,	 ārsts	 -	 ķirurgs;	 Latvijas	 Rezerves	
virsnieku	 asociācija,	 Revīzijas	 komisijas	 loceklis;	 Latvijas	
Estētiskās	 lāzerķirurģijas	 asociācija,	 prezidents.	 Izglītība:	
Rīgas	 Medicīnas	 institūts	 (1978),	 ārstniecības	 specialitāte.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zemes	 gabals	 ar	 vasaras	 māju,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Jūrmala,	 (īpašumā);	 garāža,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Jūrmala,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	kuteris	Snipa	mahogny,	
izlaides	 gads	 1960.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.;	 automašīna	 Audi	
Q7,	 izlaides	 gads	 2007.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.;	 automašīna	
GAZ	 -	 24,	 izlaides	 gads	 1978.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	
automašīna	 GAZ	 -	 21,	 izlaides	 gads	 1965.,	 reģistrācijas	 gads	
2004.;	 motocikls	 Kawasaki,	 izlaides	 gads	 1994.,	 reģistrācijas	
gads	 2003.;	 mikroautobuss	 Latvija	 RAF	 977,	 izlaides	 gads	
1962.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	 motocikls	 IŽ-49,	 izlaides	 gads	
1953.,	 reģistrācijas	 gads	 1993.;	 motocikls	 HD,	 izlaides	 gads	
1999.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.;	 automašīna	 Moskvič,	 izlaides	
gads	 1955.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.	 Aizdevumi:	 322983,11	
EUR.	Kapitāla daļas:	SIA	“Lāzerplastikas	klīnika”,	skaits	-	100,	
summa	 -	 2000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
“Swedbank”,	summa	-	78644,88	EUR;	AS	“SEB	Banka”,	summa -	
757,86	 LVL;	 AS	 “Swedbank”,	 summa	 -	 2335,72	 LVL;	 AS	 “SEB	
banka”,	summa	-	57679,91	EUR.

Imants Kalniņš
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Augusta	
Dombrovska	 mūzikas	 skola,	 direktors;	 Stopiņu	 novada	
dome,	 diriģents;	 Rīgas	 domes	 Izglītības,	 kultūras	 un	 sporta	
departaments,	 Iepirkuma	 komisijas	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	
Jāzepa	 Vītola	 Latvijas	 Mūzikas	 akadēmija	 (1991),	 mūziķis.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
dzīvojamā	ēka	un	zeme,	Stopiņu	novads,	(īpašumā);	dzīvoklis,	
Rīga,	 (īpašumā).	 Parādsaistības:	 57830,00	 LVL.	 Kapitāla 
daļas:	 SIA	 “BJD	 konsultanti”,	 skaits	 -	 40,	 summa	 -	 1000,00	
LVL.	Kandidātam piederošie vērtspapīri:	akcijas,	skaits	-	1261,	
summa	-	1261,00	LVL,	AS	Latvijas	Kuģniecība.

Oskars Kastēns
Dzimis:	 1971;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Latvijas  -	
Azerbaidžānas	 tirdzniecības	 un	 rūpniecības	 kamera,	 valdes	
priekšsēdētājs;	 LR	 9.Saeima,	 deputāts.	 Izglītība:	 Latvijas	
Universitāte	 (1995),	 filoloģija.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Stopiņu	 novads,	
(īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(īpašumā);	garāža,	Stopiņu	novads,	(īpašumā).	Parādsaistības:	
230237,56	 EUR.	 Aizdevumi:	 2300,00	 LVL.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	24000,00	LVL.

Andrejs Kondratjuks
Dzimis:	 1957;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 polis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Rīgas	meži”,	valdes	loceklis;	SIA	“Rīgas	meži”,	Mežaparka	daļa,	
vadītājs.	 Izglītība:	 Rīgas	 Starptautiskā	 ekonomikas	 un	 biznesa	
administrācijas	augstskola	(2004),	uzņēmējdarbības	organizācija	
un	 vadība;	 Rīgas	 Kultūras	 un	 izglītības	 darbinieku	 tehnikums	
(1976),	 kultūras	 iestādes	 vadītājs,	 pūtēju	 un	 deju	 orķestra	
vadītājs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Īpašumi:	 zeme,	 Jaunpils	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
vieglā	automašīna	DODGE,	izlaides	gads	2002.,	reģistrācijas	gads	
2009.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
zeme,	Jaunpils	novads,	(iznomā).	Parādsaistības:	59544,05	EUR.	
Kapitāla daļas:	AS	“Ventspils	Nafta”,	skaits	-	90,	summa	-	90,00	
LVL;	AS	“Kurzemes	ciltslietu	un	mākslīgās	apsēklošanas	stacija”,	
skaits	-	351,	summa	-	351,00	LVL;	Rīgas	kuģu	būvētava,	skaits	-	
2000,	summa	-	2000,00	LVL;	AS	“Latvijas	Krājbanka”,	skaits	-	284,	
summa	-	284,00	LVL;	AS	“Latvijas	Jūras	medicīnas	centrs”,	skaits	-	
2642,	summa	-	2642,00	LVL;	AAS	“SEB	Dzīvības	apdrošināšana”,	
skaits	-	150,	summa	-	150,00	LVL;	PAS	Zinātnieciskās	pētniecības	
saimniecība	 Sigulda,	 skaits	 -	 504,	 summa	 -	 504,00	 LVL;	 AS	
“Latvijas	Zoovetapgāde”,	skaits	-	524,	summa	-	524,00	LVL;	ZAO	
“TN	 Ratibor”,	 skaits	 -	 5,	 summa	 -	 500,00	 RUB;	 AS	 “Grindeks”,	
skaits	-	163,	summa	-	163,00	LVL;	AS	“OT	Grupa”,	skaits	-	498,	
summa	-	498,00	LVL;	AS	Universālveikals	“Centrs”,	skaits	-	147,	
summa	-	147,00	LVL;	AS	“Latvijas	Gāze”,	 skaits	 -	88,	 summa	-	
88,00	LVL;	OOO	“PK	Ratibor”,	skaits	-	5,	summa	-	1000000,00	
RUB.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 1350,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	SEB	Unibanka,	summa	-	762,00	EUR;	AS	
Hansabanka,	 summa	 -	 251,00	 LVL;	 AS	 Hansabanka,	 summa	 -	
65,00	USD;	AS	Parekss	banka,	summa	-	784,00	LVL.

Lidija Kravčenko
Dzimusi:	 1949;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	
Darbavietas:	 Rīgas	 Ukraiņu	 vidusskola,	 direktore.	 Izglītība:	
Latvijas	 Universitāte	 (2008),	 izglītības	 zinātņu	 maģistra	 grāds	
pedagoģijā;	 Krivojrogas	 Valsts	 pedagoģiskais	 institūts	 (1973),	
matemātikas	 specialitāte,	 vidusskolas	 matemātikas	 skolotāja	
kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
laba.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(īpašumā).	Skaidrās naudas uzkrājumi:	4000,00	LVL.

Aivars Guntis Kreituss
Dzimis:	 1945;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 VSIA	
Kultūras	 un	 sporta	 centrs	 “Daugavas	 stadions”,	 attīstības	
nodaļas	 vadītājs.	 Izglītība:	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	
(1972),	 inženieris	 -	 ķīmiķis.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	
zeme,	 Burtnieku	 novads,	 (īpašumā);	 māja,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 “Volvo”	 XC-90,	 izlaides	
gads	2007.,	 reģistrācijas	gads	2007.	Parādsaistības:	126500,00	
LVL.	 Kapitāla daļas:	 AS	 “DEUL”,	 skaits	 -	 2,	 summa	 -	 200,00	
LVL;	SIA	“FURĀNS”,	skaits	-	100,	summa	-	40000,00	LVL.

Salvis Lapiņš
Dzimis:	 1974;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 AS	
Olainfarm,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Rīgas	 31.vidusskola	
(1992).	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	
Parādsaistības:	 88000,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “Baltic	
Team-UP”,	skaits	-	1000,	summa	-	1000,00	LVL.	Skaidrās naudas 



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

106

uzkrājumi:	 1000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
“SEB	 Banka”,	 summa	 -	 2000,00	 EUR.	 Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	akcijas,	skaits	-	83153,	summa	-	83153,00	LVL,	AS	
“Olainfarm”.

Aleksandrs Ļebedevs
Dzimis:	1957;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Garkalnes	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 LBS	 International	 Conferences,	 valdes	
priekšsēdētājs;	SIA	Latvijas	Biznesa	skola,	valdes	priekšsēdētājs;	
BO	DzīKS	“Bastejs	4”,	valdes	loceklis;	LBS	Forum	Ltd.	(Maskava,	
Krievija),	 ģenerāldirektors;	 LBS	 Conferences	 Ltd.	 (Maskava,	
Krievija),	 direktoru	 padomes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 Riga	 Forum,	
ģenerāldirektors.	Izglītība:	Rīgas	Aviācijas	universitāte	(1993),	
inženierzinātņu	 doktora	 grāds	 (Dr.sc.ing);	 Rostovas	 Valsts	
universitāte	(Krievija)	(1993),	psihologs	-	praktiķis,	pasniedzējs;	
Rīgas	Aviācijas	universitāte	(1986),	tehnisko	zinātņu	kandidāts;	
Maskavas	Aviācijas	institūts	(1980),	inženieris	-	sistēmtehniķis.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	
dzīvojamā	māja,	Garkalnes	novads,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	
(īpašumā);	biroja	telpa,	Rīga,	(īpašumā);	zemes	gabals,	Garkalnes	
novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	
Opel,	 izlaides	 gads	 2001.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.	 Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 biroja	 telpa,	
Rīga,	 (iznomā).	 Parādsaistības:	 233690,69	 LVL.	 Aizdevumi:	
89139,48	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	Latvijas	Biznesa	skola,	skaits	
-	90,	summa	-	21600,00	LVL;	LBS	Conferences	Ltd	(Maskava,	
Krievija),	skaits	-	100,	summa	-	10000,00	RUB;	LBS	Forum	Ltd	
(Maskava,	Krievija),	skaits	-	100,	summa	-	10000,00	RUB;	SIA	
LBS	International	Conferences,	skaits	-	100,	summa -	2000,00	
LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 5000,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	 Nordea	 Bank	 Finland	 filiāle	 Latvijā,	
summa	-	3000,00	LVL;	AS	SEB	Unibanka,	summa -	4000,00	LVL.

Irina Pētersone
Dzimusi:	 1953;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	
AS	“Rīgas	siltums”,	padomes	locekle;	Biedrība	“Lietišķo	sieviešu	
apvienība”,	 valdes	 priekšsēdētāja;	 Rīgas	 Valsts	 tehnikums,	
pasniedzēja.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1975),	 krievu	
valodas	 un	 literatūras	 skolotāja.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 augstākā	 pakāpe.	 Īpašumi:	 zeme	 un	 lauku	
māja,	 Jēkabpils	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	
vasarnīca,	 Carnikavas	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	 Mitsubishi,	 izlaides	 gads	 2007.,	 reģistrācijas	 gads	
2007.	 Parādsaistības:	 53469,40	 LVL.	 Aizdevumi:	 10000,00	
LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	Pozitīvs	Plus,	skaits	-	100,	summa	-	
2000,00	LVL.

Rihards Pīks
Dzimis:	 1941;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Garkalnes	novads.	Darbavietas:	
Tautas	 partija,	 valdes	 padomes	 loceklis.	 Izglītība:	 Augstākie	
divgadīgie	 scenāristu	 un	 režisoru	 kursi	 (1979),	 kinorežisors  -	
inscenētaājs;	 Vissavienības	 Valsts	 kinematogrāfijas	 institūts	
(1971),	 kinooperators.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 teicama.	 Īpašumi:	 zeme	 un	 jaunbūve,	 Garkalnes	
novads,	(īpašumā);	zeme,	Gulbenes	novads,	(īpašumā);	zeme -	
mežs,	 Pārgaujas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme	 -	 mežs,	 Krimuldas	
novads,	(valdījumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Mitsubishi	
Sport-Lancer,	 izlaides	 gads	 2008.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.	
Parādsaistības:	15773,25	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	“Kompānija	
ARS-1”,	 skaits	 -	7,	 summa	-	700,00	LVL.	 Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: Nordea	Bank	Finland	Plc	Latvijas	filiāle,	summa -	
4712,00	 EUR;	 KBC	 Bank,	 Brussels,	 summa	 -	 2012,00	 EUR;	
Nordea	Bank	Finland	Plc	Latvijas	filiāle,	summa	-	532,00	LVL.

Gaļina Poliščuka
Dzimusi:	1968;	dzimums:	 sieviete;	 tautība:	krieviete;	ģimenes 
stāvoklis:	šķīrusies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	SIA	Teātra	
observatorija,	 mākslinieciskā	 vadītāja.	 Izglītība:	 Krievijas	
Teātra	 mākslas	 akadēmija	 (GITISa)	 (2001),	 režisors;	 Latvijas	
Universitāte	 (1991),	 filologs.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 brīvi	 pārvaldu.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(īpašumā).	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “Gaļinas	 Poliščukas	 Teātra	

observatorija”,	 skaits	-	80,	summa	-	1600,00	LVL.	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: SEB	Unibanka,	summa	-	3334,55	LVL.

Igors Puntuss
Dzimis:	1982;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
Biznesa	informācijas	birojs,	projektu	vadītājs;	Biedrība	“Pirmie”,	
valdes	locekļa	v.i.;	Biedrība	“Jaunieši	Par	Labu	Latviju”,	padomes	
loceklis.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2009),	sociālo	zinātņu	
maģistra	 grāds	 vadības	 zinātnē.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	brīvi.

Māris Riekstiņš
Dzimis:	 1963;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Biedrība	
“Ilgtspējīgas	 sabiedrības	 institūts”,	 vadošais	 pētnieks;	 Latvijas	
Sporta	 pedagoģijas	 akadēmija,	 padomnieku	 konventa	
priekšsēdētājs;	 Latvijas	 Basketbola	 savienība,	 padomes	
priekšsēdētāja	vietnieks;	Tautas	partija,	valdes	loceklis.	Izglītība:	
Latvijas	 Universitāte	 (1993),	 jurists;	 Latvijas	 Valsts	 fiziskās	
kultūras	 institūts	 (1985),	 fiziskās	 audzināšanas	 pasniedzējs.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zeme	un	ēkas,	Rīga,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	piekabe	Road	
Rite,	izlaides	gads	2000.,	reģistrācijas	gads	2007.;	motorlaiva	Sea	
Ray,	 izlaides	 gads	 1987.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	 automašīna	
VW,	 izlaides	 gads	 1992.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.;	 kvadracikls	
“Arctic	Cat”,	izlaides	gads	2007.,	reģistrācijas	gads	.;	automašīna	
Mitsubishi,	 izlaides	 gads	 2006.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	2300,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: Bank	 of	 America,	 summa	 -	 1467,00	 USD;	 AS	
“Latvijas	Krājbanka”,	summa	-	50323,00	EUR;	AS	“Parex	banka”,	
summa	-	2382,00	LVL;	AS	“Parex	banka”,	summa	-	124,00	USD.

Baiba Rozentāle
Dzimusi:	 1955;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
VA	 “Latvijas	 Infektoloģijas	 centrs”,	 direktore;	 LR	 Veselības	
ministrija,	 HIV	 infekcijas,	 tuberkulozes	 un	 seksuāli	
transmisīvo	 slimību	 izplatības	 ierobežošanas	 koordinācijas	
komisija,	 locekle;	 LR	 Veselības	 ministrija,	 valsts	 operatīvās	
med.	 komisijas	 locekle;	 Rīgas	 Stradiņa	 universitāte,	 infekcijas	
slimību	 katedras	 profesore;	 Latvijas	 veselības	 aprūpes	 vadības	
speciālistu	 asociācija,	 sertifikācijas	 komisijas	 locekle;	 Latvijas	
infekcionistu	 asociācija,	 valdes	 locekle,	 sertifikācijas	 komisijas	
locekle;	 Latvijas	 hepatalogu	 asociācija,	 valdes	 locekle;	
Starptautiskā	 AIDS	 biedrība,	 biedre;	 Eiropas	 mikrobioloģijas	
un	 infekciju	 biedrība,	 biedre;	 Eiropas	 aknu	 slimību	 pētnieku	
biedrība,	 biedre.	 Izglītība:	 Rīgas	 Starptautiskā	 ekonomikas	
un	 biznesa	 administrācijas	 augstskola	 (2007),	 maģistra	 grāds	
uzņēmējdarbības	 vadībā;	 Rīgas	 Stradiņa	 universitāte	 (2006),	
hepatoloģijas	 profesore;	 Latvijas	 Medicīnas	 akadēmija	 (1995),	
medicīnas	doktora	zinātniskais	grāds;	Rīgas	Medicīnas	institūts	
(1979),	 ārste.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Aizdevumi:	
21000,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 16206,65	 LVL.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 “Swedbank”,	 summa	 -	
150,00	 LVL;	 AS	 “Rietumu	 banka”,	 summa	 -	 222,09	 LVL;	 AS	
“Parex	banka”,	summa	-	202,05	EUR;	AS	“SEB	banka”,	summa	
-	194,58	LVL;	AS	“Parex	banka”,	summa	-	9,92	LVL;	AS	“Parex	
banka”,	summa	-	15,43	LVL;	AS	“Parex	banka”,	summa	-	1168,15	
LVL;	AS	“Parex	banka”,	summa	-	109,89	LVL.

Jevgēnijs Saproņenko
Dzimis:	1978;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
Vingrošanas	 olimpiskais	 centrs,	 vingrošanas	 treneris;	 Latvijas	
Vingrošanas	 federācija,	 viceprezidents.	 Izglītība:	 Rīgas	
30.vidusskola	 (1996).	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 zeme,	 Tukuma	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 motorollers	 VESPA,	 izlaides	 gads	 2008.,	
reģistrācijas	 gads	 2008.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 4000,00	
LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	“Pareks	banka”,	summa	
-	 2000,00	 LVL.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 akcijas,	
skaits	-	5000,	summa	-	5000,00	LVL,	AS	Ūdens	enerģētikas	un	
transporta	sistēma	Rīga-Hersona-Astrahaņa.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

107

Pāvels Seļivanovs
Dzimis:	 1952;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
Futbola	 skola,	 direktora	 vietnieks;	 Rīgas	 domes	 Izglītības,	
jaunatnes,	 kultūras	 un	 sporta	 departaments,	 volejbola	
programmas	 koordinators;	 NSK	 “Rīga”,	 valdes	 priekšsēdētājs.	
Izglītība:	 Londonas	 biznesa	 skola	 (1994),	 mārketings;	 Rīgas	
Politehniskais	institūts	(1983),	radioinženieris.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 zemes	 īpašums	
ar	 jaunbūvi,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Peugeot	 607,	 izlaides	
gads	 2001.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.	 Nekustamie īpašumi, 
kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 garāža,	 Rīga,	 (iznomā).	
Parādsaistības:	 72252,00	 LVL.	 Aizdevumi:	 11800,00	 LVL.	
Kapitāla daļas:	 SIA	 “MV	 GROUP”,	 skaits	 -	 175,	 summa	 -	
3500,00	LVL;	SIA	“NTV	KOKS”,	skaits	-	1000,	summa	-	1000,00	
LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	29965,95	LVL.

Aleksejs Šeiņins
Dzimis:	1961;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	 SIA	
Izdevniecības	 nams	 “Petits”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Partiju	
apvienība	“Par	labu	Latviju”,	valdes	loceklis.	Izglītība:	Maskavas	
Valsts	 universitāte	 (1983),	 žurnālists.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 zeme,	 Jūrmala,	
(īpašumā);	 zeme,	 Rojas	 novadā,	 (īpašumā);	 māja,	 Jūrmala,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 motorollers	 Peugeot,	 izlaides	
gads	 2005.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.	 Nekustamie īpašumi, 
kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 ezers,	 Auces	 novads,	
(nomā).	 Parādsaistības:	 664553,01	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	
“Dubultu	krasts”,	skaits	-	871360,	summa	-	871360,00	LVL;	SIA	
Izdevniecības	 nams	 “Petits”,	 skaits	 -	 500,	 summa	 -	 100000,00	
LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	70720,20	LVL.

Inese Šlesere
Dzimusi:	 1972;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
LR	 9.Saeima,	 deputāte;	 Biedrība	 “Lūgšanu	 brokastis”,	 valdes	
priekšsēdētāja.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2002),	 maģistra	
grāds	angļu	filoloģijā.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	Īpašumi:	zeme	8/10	domājamās	daļas,	Jūrmala,	(īpašumā);	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	mākslinieku	
darbnīca,	 Rīga,	 (īpašumā);	 zeme,	 Aglonas	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	automašīna	Mercedes	Benz	S400,	izlaides	gads	
2001.,	 reģistrācijas	 gads	 2001.;	 automašīna	 Mercedes	 Benz	 350,	
izlaides	gads	2006.,	reģistrācijas	gads	2006.;	automašīna	Mercedes	
Benz	G500	(nozagta	2000.gadā),	 izlaides	gads	1999.,	 reģistrācijas	
gads	2000.	Kapitāla daļas:	SIA	“Avadel”,	skaits	-	10000,	summa	-	
1000000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	“SEB	Banka”,	
summa	-	9806,84	LVL;	AS	“SEB	Banka”,	summa	-	13536,95	USD;	
AS	“SEB	Banka”,	summa	-	389508,17	EUR.	Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	 Latu	 rezerves	 fonda	 apliecības,	 skaits	 -	 36297,11,	
summa	-	50908,88	LVL,	AS	SEB	Banka.

Ainārs Šlesers
Dzimis:	1970;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
dome,	priekšsēdētāja	vietnieks;	Rīgas	Brīvostas	pārvalde,	valdes	
priekšsēdētājs;	Latvijas	Ostu	asociācija,	valdes	loceklis;	Politiskā	
partija	 LPP/LC,	 priekšsēdētājs;	 Politiskā	 apvienība	 “Par	 Labu	
Latviju”,	valdes	loceklis.	Izglītība:	Rīgas	Industriālais	tehnikums	
(1989),	 štanču	 un	 presformu	 ražošanas	 specialitāte,	 tehniķa	 -	
tehnologa	 kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zemes	 gabals,	 Dobeles	 novads,	
(īpašumā);	 zemes	 gabals,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals,	
Jūrmala,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 zemes	
gabals,	 Jūrmala,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	
Mercedez	 Benz	 GL500,	 izlaides	 gads	 2007.,	 reģistrācijas	 gads	
2007.;	 automašīna	 Mercedez	 Benz	 600S,	 izlaides	 gads	 2006.,	
reģistrācijas	 gads	 2006.	 Aizdevumi:	 85000,00	 LVL.	 Kapitāla 
daļas:	SIA	“AVADEL”,	skaits	-	10000,	summa	-	1000000,00	LVL;	
SIA	“ALTER”,	skaits	-	100,	summa	-	10000,00	LVL;	SIA	“Jūras	
parks”,	 skaits	 -	 50,	 summa	 -	 1000,00	 LVL.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 18310,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
AS	 “SEB	 Banka”,	 summa	 -	 49135,00	 LVL;	 AS	 “Parex	 banka”,	

summa  -	 1268,00	 LVL;	 AS	 “SEB	 Banka”,	 summa	 -	 71901,00	
USD;	AS	“SEB	Banka”,	summa	-	52586,00	LVL.

Jānis Šmits
Dzimis:	 1968;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
dome,	 deputāts;	 Rīgas	 pilsētas	 kristīgo	 draudžu	 kolēģija,	
priekšsēdētājs;	 Rīgas	 sabiedriskās	 kārtības	 uzturēšanas	 fonds,	
priekšsēdētājs;	Latvijas	Evaņģēliski	 luteriskā	baznīca,	mācītājs;	
Biedrība	 “NoPride”,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Latvijas	
Universitāte	 (1997),	 teoloģijas	 bakalaurs.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).

Arno Ter-Saakovs
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 armēnis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	AS	ALIDA	
TŪRS,	prezidents,	valdes	priekšsēdētājs;	Rīgas	pilsētas	Armēņu	
kopienas	 apustuļu	 baznīca,	 padomes	 loceklis.	 Izglītība:	 Rīgas	
Aviācijas	universitāte	(1992),	aviācijas	radioelektronisko	iekārtu	
tehniskās	 ekspluatācijas	 specialitāte.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 laba.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Maskava,	
Krievija,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Maskava,	 Krievija,	 (īpašumā);	
zemes	 gabals,	 Sissi,	 Grieķija,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals	 un	
privātmāja,	 Rīga,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals	 un	 privātmāja,	
Jūrmala,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 BMW	 X5,	
izlaides	 gads	 2004.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.	 Parādsaistības:	
4438,21	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	LUNET,	skaits	-	666,	summa -	
1332,00	LVL;	SIA	ALIDA	TŪRS,	skaits	-	274,	summa	-	6850,00	
LVL;	AS	JŪRAS	INŽENIERĢEOLOĢIJA,	skaits	-	765,	summa -	
3825,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 82825,45	 LVL.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	Swedbank,	summa	-	321,00	
LVL;	 Commerzbank,	 Germany,	 summa	 -	 340000,00	 EUR;	 AS	
Swedbank,	summa	-	9406,00	EUR.

Normunds Teteris
Dzimis:	 1984;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Biedrība	
“Pirmie”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 “Floortek”,	 valdes	 loceklis;	
SIA	“Entek”,	valdes	loceklis;	SIA	“Reklomarket”,	valdes	loceklis;	
Partiju	apvienība	“Par	Labu	Latviju”,	valdes	 loceklis.	Izglītība:	
Rīgas	 85.vidusskola	 (2003).	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Parādsaistības:	 19158,56	 LVL.	
Aizdevumi:	26480,00	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	“Reklomarket”,	
skaits	 -	 5,	 summa	 -	 1000,00	 LVL;	 SIA	 “Grīdas	 studija	 UNIQ”,	
skaits	 -	 10,	 summa	 -	 200,00	 LVL;	 SIA	 “Floortek”,	 skaits	 -	 16,	
summa	-	2000,00	LVL;	SIA	“Export	Group”,	skaits	-	5,	summa	
-	5000,00	LVL;	SIA	“Entek”,	skaits	-	10,	summa	-	2000,00	LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	 8200,00	 LVL.	 Kandidātam 
piederošie vērtspapīri:	 akcijas,	 skaits	 -	 350,	 summa	 -	 350,00	
LVL,	AS	Ventspils	Nafta.

Egils Valeinis
Dzimis:	 1968;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Paula	
Stradiņa	 Klīniskā	 universitātes	 slimnīca,	 neiroķiruģijas	 klīnikas	
vadītājs;	 Tautas	 partija,	 Rīgas	 nodaļas	 valdes	 loceklis;	 Latvijas	
Neiroķirurgu	 biedrība,	 valdes	 loceklis;	 Latvijas	 Ārstu	 tenisa	
savienība,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Harley-Davidson	 motociklu	
īpašnieku	grupa	-	Rīgas	nodaļa,	direktors;	Biedrība	“Baltic	Bike	
Days”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Biedrība	 “Alksnāja	 nams	 8”,	 valdes	
priekšsēdētājs;	 Pasaules	 Ārstu	 tenisa	 savienība	 un	 Preventīvās	
Medicīnas	 kongress,	 Latvijas	 pārstāvis,	 ievēlētais	 prezidents	
2011.	–	2013.	g.;	Pasaules	neiroķirurgu	biedrību	federācija,	valdes	
loceklis;	Eiropas	Medicīnas	speciālistu	apvienība,	neiroķirurģija,	
Latvijas	pārstāvis.	Izglītība:	Latvijas	Medicīnas	akadēmija	(1997),	
sertificēts	 neiroķirurgs;	 Latvijas	 Medicīnas	 akadēmija	 (1992),	
ārsts.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	motocikls	
Harley	-	Davidson	Fat	Boy,	izlaides	gads	2003.,	reģistrācijas	gads	
2003.;	 automašīna	 BMW	 330,	 izlaides	 gads	 2002.,	 reģistrācijas	
gads	 2002.	 Aizdevumi:	 150000,00	 EUR.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 35000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
SEB	Banka,	 summa	-	41700,00	EUR;	AS	SEB	Banka,	 summa	-	
1000,00	USD;	AS	SEB	Banka,	summa	-	1300,00	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

108

Žanete Vasaraudze
Dzimusi:	 1968;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Jūrmala.	Darbavietas:	Partiju	
apvienība	“Par	Labu	Latviju”,	Revīzijas	komisijas	locekle;	Tautas	
partija,	 revīzijas	 komisijas	 priekšsēdētāja;	 “Zentas	 Mauriņas	
garīgā	mantojuma	pētniecības	fonds”,	valdes	locekle.	Izglītība:	
Latvijas	 Universitāte	 (1994),	 ekonomists.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja,	 Jūrmala,	
(īpašumā);	 zeme,	 Jūrmala,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	VOLVO	V70,	izlaides	gads	2004.,	reģistrācijas	gads	
2008.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	“Latvijas	Krājbanka”,	
summa	-	5635,00	LVL.

Ksenija Zagorovska
Dzimusi:	 1957;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Latvijas	 Žurnālistu	 savienība,	 valdes	 priekšsēdētāja	 vietniece;	
Izdevniecības	nams	“Petits”,	laikraksts	“Čas”,	žurnāliste;	dzīvokļu	
īpašnieku	biedrība	“Tērbatas	38”,	valdes	priekšsēdētāja.	Izglītība:	
Latvijas	 Universitāte	 (1979),	 žurnāliste.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(īpašumā);	zeme,	Limbažu	novads,	(īpašumā).	Parādsaistības:	
15000,00	 EUR.	 Aizdevumi:	 18000,00	 EUR.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	8000,00	LVL.

Reinis Bērziņš
Dzimis:	 1983;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies.	Dzīvesvieta:	Cēsu	novads.	Darbavietas:	
Tautas	 partija,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “Lattelecom”,	 padomes	
loceklis.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2007),	 diplomēts	
jurists.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Īpašumi:	dzīvoklis,	Cēsu	novads,	(īpašumā).	Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 1000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
“GE	Money	Bank”,	summa	-	6500,00	LVL.

Rolands Bračs
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Gulbenes	
draudze	 “Jaunā	 Paaudze”,	 mācītājs.	 Izglītība:	 Jūrmalas	
1.vidusskola	 (1979).	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Jelgavas	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 a/m	 Audi,	 izlaides	 gads	 1998.,	 reģistrācijas	
gads	2009.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	12000,00	LVL.

Malda Caune
Dzimusi:	 1958;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Salaspils	 novads.	
Darbavietas:	 Lielrīgas	 Reģionālā	 lauksaimniecības	 pārvalde,	
Kontroles	 un	 uzraudzības	 daļas	 vadītājas	 vietniece;	 Salaspils	
novada	 dome,	 deputāte;	 Tautas	 partijas	 Rīgas	 novada	 nodaļa,	
valdes	 locekle.	 Izglītība:	 Rīgas	 Starptautiskā	 ekonomikas	 un	
biznesa	 administrācijas	 augstskola	 (2003),	 maģistra	 grāds	
uzņēmējdarbībā;	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 universitāte	
(1987),	 agronoms.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja,	 Salaspils	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	a/m	Honda,	izlaides	gads	2007.,	reģistrācijas	
gads	2007.	Parādsaistības:	11020,00	LVL.

Andrejs Ceplītis
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Ogres	 novads.	 Darbavietas:	
Ogres	novada	pašvaldība,	deputāts,	Tautsaimniecības	komitejas	
priekšsēdētājs;	 SIA	 “Ogres	 prestižs”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	
“Akorns”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Ogres	 novada	 pašvaldība,	
Amatpersonu	 un	 speciālistu	 konkursu	 vērtēšanas	 komisijas	
loceklis;	 Biedrība	 “Futbola	 klubs	 33”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	
“Vējkrasti”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Rīgas	 Starptautiskā	
ekonomikas	 un	 biznesa	 administrācijas	 augstskola	 (2005),	
uzņēmējdarbības	vadība.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Ogres	 novads,	 (īpašumā);	
zeme,	 Ogres	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Ogres	 novads,	

(īpašumā);	 zeme	 un	 ēka,	 Ķeguma	 novads,	 (īpašumā);	 zeme	
un	ēka,	Ogres	novads,	(īpašumā);	zeme	un	ēka,	Ogres	novads,	
(īpašumā);	 villa,	 Turcija,	 Alania,	 (īpašumā);	 zeme,	 Ķeguma	
novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 mopēds	 Gilera,	 izlaides	
gads	 2005.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.;	 piekabe	 pašizgatavota,	
izlaides	gads	1996.,	reģistrācijas	gads	1996.;	piekabe	RB,	izlaides	
gads	 2003.,	 reģistrācijas	 gads	 2003.;	 piekabe	 RB,	 izlaides	 gads	
2001.,	reģistrācijas	gads	2001.;	motorlaiva	Tehi	Nordic,	izlaides	
gads	1999.,	 reģistrācijas	gads	1999.;	ūdens	motocikls	Yamaha,	
izlaides	 gads	 1996.,	 reģistrācijas	 gads	 1996.;	 ūdens	 motocikls	
Yamaha,	 izlaides	 gads	 2000.,	 reģistrācijas	 gads	 2000.;	 ūdens	
motocikls	Yamaha,	izlaides	gads	1995.,	reģistrācijas	gads	1995.;	
a/m	Jeep,	 izlaides	gads	2000.,	 reģistrācijas	gads	2000.;	piekabe	
pašizgatavota,	 izlaides	 gads	 1995.,	 reģistrācijas	 gads	 1995.	
Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
zeme,	Ogres	novads,	(iznomā);	zeme,	Ogres	novads,	(iznomā);	
zeme,	Ogres	novads,	(iznomā);	zeme,	Ogres	novads,	(iznomā).	
Aizdevumi:	 4055794,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “Vējkrasti”,	
skaits	-	29680,	summa	-	593600,00	LVL;	SIA	“Akorns”,	skaits	-	
2550,	summa	-	51000,00	LVL;	SIA	“Ogres	Prestižs”,	skaits	-	100,	
summa	 -	 2000,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 7100,00	
LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	“Swedbank”,	summa	-	
72817,63	LVL;	Nordea	Bank,	summa	-	385492,76	EUR.

Vaira Dundure
Dzimusi:	 1953;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Valmiera.	 Darbavietas:	
Valmieras	 kultūras	 centrs,	 direktore;	 Valmieras	 pilsētas	
pašvaldības	 dome,	 priekšsēdētāja	 vietniece;	 Tautas	 deju	
ansamblis	“Gauja”,	vadītāja;	Valmieras	deju	apriņķis,	virsvadītāja.	
Izglītība:	 Jāzepa	 Vītola	 Latvijas	 Valsts	 konservatorija	 (1981),	
kultūrizglītības	 darbinieks	 -	 horeogrāfs.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja,	 Valmiera,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	a/m	Toyota,	 izlaides	gads	2008.,	
reģistrācijas	gads	2008.

Aivars Fomins
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Alūksnes	 novads.	
Darbavietas:	Alūksnes	novada	dome,	priekšsēdētājs.	Izglītība:	
Rīgas	 8.vidusskola	 (1976).	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Transportlīdzekļi:	a/m	Mazda,	izlaides	
gads	1998.,	reģistrācijas	gads	1998.	Nekustamie īpašumi, kurus 
kandidāts iznomā vai nomā:	zeme,	Alūksnes	novads,	(nomā);	
māja,	Alūksnes	novads,	(nomā).	Parādsaistības:	5374,00	LVL.

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1. Guntis Ulmanis
2. Karina Pētersone
3. Māris Kučinskis
4. Oskars Spurdziņš
5. Kārlis Leiškalns
6. Aivars Ločmelis
7. Reinis Bērziņš
8. Nikolajs Stepanovs
9. Jānis Latišs
10. Ivars Kalvišķis

11. Jānis Porietis
12. Guntars Agate Paeglis
13. Māris Krastiņš
14. Vaira Dundure
15. Toms Norde
16. Laimonis Sīpols
17. Aivars Fomins
18. Aigars Kalniņš
19. Uldis Ūsītis
20. Andrejs Ceplītis

21. Jānis Vecvanags
22. Jānis Šolks
23. Helma Jirgena
24. Līga Kadiģe
25. Jāzeps Janiševs
26. Rolands Bračs
27. Malda Caune
28. Zigeta Vīķele
29. Vents Armands Krauklis
30. Dzintars Jaundžeikars



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

109

Jāzeps Janiševs
Dzimis:	 1955;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Ogres	novads.	Darbavietas:	
Latvijas	 Pensionāru	 federācija,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Latvijas	
Sarkanā	Krusta	Ogres	komiteja,	 izpilddirektors;	Ogres	novada	
pensionāru	 biedrība,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Ogres	 rajona	
brīvprātīgo	 ugunsdzēsēju	 biedrība,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
Ogres	pensionāru	biedrība,	priekšsēdētāja	vietnieks.	 Izglītība:	
Nacionālā	 aizsardzības	 akadēmija	 (1996),	 vada	 komandieris.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Īpašumi:	 māja,	 Ogres	 novads,	 (īpašumā);	 kiosks,	 Ogres	
novads,	 (īpašumā);	 garāža,	 Ogres	 novads,	 (īpašumā);	 māja,	
Ogres	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Ogres	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 a/m	 Mercedes	 Benz,	 izlaides	 gads	 1987.,	
reģistrācijas	gads	2008.;	autobuss	AUTOSAN	H7,	izlaides	gads	
2000.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “Invalīds	
un	KO”,	skaits	-	100,	summa	-	2000,00	LVL.	Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 2500,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
“GE	MONEY	Bank”,	summa	-	2000,00	LVL.

Dzintars Jaundžeikars
Dzimis:	 1956;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Limbažu	novads.	Darbavietas:	
LR	 Saeima,	 deputāts;	 Saeimas	 Aizsardzības,	 iekšlietu	 un	
korupcijas	 novēršanas	 komisija,	 komisijas	 loceklis;	 Saeimas	
Nacionālās	 drošības	 komisija,	 komisijas	 priekšsēdētājs;	 LR	
Saeima,	 partijas	 “LPP/LC”	 frakcija,	 priekšsēdētāja	 vietnieks;	
ZS	 “Kalnbudes”,	 īpašnieks;	 Latvijas	 motosporta	 federācija,	
viceprezidents;	 Latvijas	 Cīņu	 sporta	 federācija,	 valdes	 loceklis.	
Izglītība:	 Lauksaimniecības	 uzņēmumu	 augstākā	 vadības	
skola	 (1990),	 lauksaimniecības	 uzņēmumu	 vadītājs;	 Latvijas	
Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1980),	 inženieris	 -	 mehāniķis.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
dzīvoklis,	Limbažu	novads,	(īpašumā);	ZS	“Kalnbudes”,	Limbažu	
novads,	 (īpašumā);	 māja,	 zeme,	 saimniecības	 ēka,	 Limbažu	
novads,	 (īpašumā).	 Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (nomā).	 Parādsaistības:	
70000,00	 LVL.	 Aizdevumi:	 270007,20	 LVL.	 Kapitāla daļas:	
SIA	 “Vivagro”,	 skaits	 -	 68,	 summa	 -	 680,00	 LVL;	 SIA	 “Vidrižu	
lauksaimnieks”,	 skaits	 -	 196,	 summa	 -	 2940,00	 LVL;	 SIA	
“Vienotais	apgādes	centrs”,	skaits	-	40,	summa	-	800,00	LVL;	SIA	
“Vidrižu	vidzemnieks”,	skaits	-	100,	summa	-	10000,00	LVL;	SIA	
“Nekustamo	Īpašumu	Apsaimniekošanas	Apvienība”,	skaits	-	60,	
summa	-	1800,00	LVL;	kooperatīvā	sabiedrība	“Budes”,	skaits -	
2504,	 summa	 -	 2504,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
8000,00	LVL.	Kandidātam piederošie vērtspapīri:	privatizācijas	
sertifikāti,	skaits	-	62,	AS	“Latvijas	Krājbanka”.

Helma Jirgena
Dzimusi:	 1950;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Kocēnu	 novads.	
Darbavietas:	SIA	“LZA	Ekonomikas	institūts”,	direktore;	Latvijas	
Lauksaimniecības	 universitāte,	 viesdocente;	 Ekonomikas	
un	 kultūras	 augstskola,	 viesdocente.	 Izglītība:	 Latvijas	
Lauksaimniecības	 universitāte	 (2008),	 ekonomikas	 doktore;	
Latvijas	 Lauksaimniecības	 universitāte	 (2003),	 ekonomikas	
maģistre;	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 universitāte	 (1974),	
ekonomiste.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 saimniecība,	
Kocēnu	novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	a/m	Opel,	izlaides	
gads	 1999.,	 reģistrācijas	 gads	 2001.;	 a/m	 Toyota,	 izlaides	 gads	
2007.,	 reģistrācijas	gads	2008.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
progresīvais	depozīts	AS	“SEB	banka”,	summa	-	10000,00	EUR;	
Noguldījumi	 fondos	 AS	 “SEB	 Banka”	 un	 HANSA,	 summa	 -	
12000,00	EUR;	AS	“SEB	banka”,	summa	-	2500,00	LVL.

Līga Kadiģe
Dzimusi:	 1955;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Mārupes	 novads.	
Darbavietas:	Mārupes	novada	dome,	priekšsēdētājs	vietniece;	
Mārupes	novada	Attīstības	komiteja,	vadītāja	vietniece;	Mārupes	
novada	Finanšu	komiteja,	vadītāja	vietniece;	Valsts	SIA	“Bulduru	
Dārzkopības	vidusskola”,	valdes	locekle;	nodibinājuma	“Pierīgas	
izglītības,	 kultūras	 un	 sporta	 pārvalde”	 uzraudzības	 padome,	
priekšsēdētāja;	 Tautas	 partijas	 Rīgas	 novada	 nodaļa,	 valdes	

locekle.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2005),	 pirmsskolas	
skolotāja;	 Latvijas	 Universitāte	 (2002),	 maģistrs	 sabiedrības	
vadībā;	Latvijas	Lauksaimniecības	akadēmija	(1982),	agronoms.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
māja,	 Mārupes	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Mālpils	 novads,	
(valdījumā);	dzīvoklis,	Ogres	novads,	(īpašumā);	zeme,	Mārupes	
novads,	 (īpašumā).	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: ”Nordea	
Bank”,	summa	-	10198,92	EUR;	AS	“Swedbank”,	summa	-	12,27	
LVL;	 “Nordea	 Bank”,	 summa	 -	 1829,53	 LVL.	 Kandidātam 
piederošie vērtspapīri:	 privatizācijas	 sertifikāti,	 skaits	 -	 1,	 AS	
“Latvijas	Krājbanka”.

Aigars Kalniņš
Dzimis:	 1965;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Salacgrīvas	 novads.	
Darbavietas:	SIA	“KUBS”,	valdes	priekšsēdētājs;	SIA	“K-MIX”,	
valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 “K-TEH”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
Salacgrīvas	novada	tūrisma	attīstības	un	veicināšanas	biedrība,	
valdes	priekšsēdētājs;	Salacgrīvas	novada	uzņēmēju	konsultatīvā	
padome,	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	
(1991),	 rūpniecības	 un	 civilā	 celtniecība.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Aizdevumi:	 261450,00	 LVL.	
Kapitāla daļas:	 SIA	 “K-MIX”,	 skaits	 -	 11,	 summa	 -	 1100,00	
LVL;	SIA	“KUBS”,	skaits	-	21,	summa	-	31500,00	LVL.	Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	50000,00	LVL.

Ivars Kalvišķis
Dzimis:	 1960;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
SIA	 “Development	 Projects”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “Daugavas	
Zaļā	 Pilsēta”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 “City	 Sand”,	 valdes	
priekšsēdētājs;	 SIA	 “Country	 Development	 Projects”,	 valdes	
priekšsēdētājs;	SIA	“L&K	Corp”,	valdes	loceklis;	Nodibinājums	
Klubs	 33,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Pierīgas	 mednieku	 klubs,	
valdes	loceklis;	Partijas	“LPP/LC”	Rīgas	nodaļa,	valdes	loceklis.	
Izglītība:	Latvijas	Lauksaimniecības	akadēmija	(1989),	piena	un	
piena	produktu	tehnologs.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zemes	 gabals,	 Ventspils	 novads,	
(īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
traktors	T25A,	izlaides	gads	1991.,	reģistrācijas	gads	1992.;	a/m	
UAZ,	izlaides	gads	1998.,	reģistrācijas	gads	1999.;	a/m	Toyota,	
izlaides	 gads	 2005.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.	 Parādsaistības:	
68600,00	 LVL.	 Aizdevumi:	 255269,34	 LVL.	 Kapitāla daļas:	
SIA	 “L&C	 Corp”,	 skaits	 -	 100000,	 summa	 -	 100000,00	 LVL;	
SIA	 “Country	 Development	 Projects”,	 skaits	 -	 33,	 summa	 -	
660,00	 LVL;	 SIA	 “City	 Development	 Projects”,	 skaits	 -	 33,	
summa -	660,00	LVL;	SIA	“City	Management	Systems”,	skaits -	
8400,	 summa	 -	 8400,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
6850,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	“Swedbank”,	
summa -	2304,08	LVL;	AS	“Swedbank”,	summa	-	80000,93	EUR.	
Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 Lithuania	 EUR,	 skaits	 -	
110,	summa	-	32144,72	EUR,	AS	“Swedbank”;	ABC	Grupa	AS	
EUR,	skaits	-	10,	summa	-	10074,61	EUR,	AS	“Swedbank”.

Māris Krastiņš
Dzimis:	 1976;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Ogres	 novads.	
Darbavietas:	 Valsts	 reģionālās	 attīstības	 aģentūra,	 direktors;	
Tautas	 partijas	 Rīgas	 novada	 nodaļa,	 valdes	 priekšsēdētājs.	
Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2000),	 jurists;	 Latvijas	
Universitāte	 (2000),	 maģistrs	 sabiedrības	 vadībā;	 Latvijas	
Universitāte	 (1998),	politoloģija.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 a/m	 Audi,	 izlaides	 gads	 2000.,	 reģistrācijas	
gads	 2007.	 Parādsaistības:	 19308,00	 LVL.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 2500,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
“Parex	banka”,	summa	-	4520,00	LVL;	AS	“DnB	NORD	Banka”,	
summa	-	73,00	LVL;	AS	“Parex	banka”,	summa	-	4360,00	EUR;	
AS	“DnB	NORD	Banka”,	summa	-	1628,00	EUR.	Kandidātam 
piederošie vērtspapīri:	privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	0,64.

Vents Armands Krauklis
Dzimis:	 1964;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Valkas	novads.	Darbavietas:	
LR	 Saeima,	 deputāts;	 LR	 Saeimas	 Tautsaimniecības,	 agrārās,	



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

110

vides	un	reģionālās	politikas	komisija,	priekšsēdētājs;	LR	Saeima,	
partijas	“Tautas	partija”	frakcija,	priekšsēdētāja	vietnieks;	Latvijas	
Sarkanais	Krusts,	padomes	loceklis;	Futbola	klubs	“Valka”,	valdes	
priekšsēdētājs;	 biedrība	 “Lauku	 reģionālā	 atbalsta	 biedrība”,	
valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2006),	
uzņēmējdarbības	 ekonomika.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	zeme	un	ēka,	Valkas	novads,	
(īpašumā);	lauku	māja,	Valkas	novads,	(īpašumā).	Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(nomā).	Parādsaistības:	54000,00	LVL.	Aizdevumi:	141042,00	
LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “LATSTONE”,	 skaits	 -	 7,	 summa	 -	
700,00	LVL;	SIA	“Ziemeļlatvija”,	skaits	-	540,	summa	-	27000,00	
LVL;	 SIA	 “KRR	 SPORTS”,	 skaits	 -	 980,	 summa	 -	 980,00	 LVL;	
savstarpējās	apdrošināšanas	kooperatīvā	sabiedrība	“APLIS-A”,	
skaits	 -	 5,	 summa	 -	 5000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS “SEB	Banka”,	summa	-	1700,00	LVL.

Māris Kučinskis
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Strenču	novads.	Darbavietas:	
LR	 Saeima,	 deputāts;	 LR	 Saeimas	 Izglītības,	 kultūras	 un	
zinātnes	 komisijas	 Nacionālā	 attīstības	 plāna	 īstenošanas	
uzraudzības	 apakškomisija,	 priekšsēdētājs;	 Tautas	 partijas	
frakcija,	priekšsēdētājs;	Tautas	partija,	valdes	loceklis.	Izglītība:	
Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1988),	 rūpniecības	 plānošana.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Īpašumi:	 māja,	 Strenču	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Strenču	
novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	a/m	Škoda,	izlaides	gads	
2006.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.	 Parādsaistības:	 27357,39	 EUR.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	1000,00	LVL.

Jānis Latišs
Dzimis:	 1973;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Ogres	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “Impero	 Investment”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
Partija	“Ogres	novadam”,	valdes	loceklis;	Biedrība	“OLB”,	valdes	
loceklis.	 Izglītība:	 Latvijas	 Policijas	 akadēmija	 (2001),	 jurists.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zeme	 ar	 apbūvi,	 Ogres	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
a/m	 VAZ,	 izlaides	 gads	 1980.,	 reģistrācijas	 gads	 1994.	
Parādsaistības:	 78220,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “Impero	
Investment”,	 skaits	 -	 1000,	 summa	 -	 1000,00	 LVL.	 Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	4400,00	LVL.

Kārlis Leiškalns
Dzimis:	 1951;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	 LR	
Saeima,	 deputāts;	 Latvijas	 Ostu	 asociācija,	 izpilddirektors.	
Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1998),	 politikas	 zinātne.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
māja	 un	 zeme,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 ēkas,	 Ventspils	
novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Talsu	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	
Amatas	 novads,	 (īpašumā);	 māja,	 Talsu	 novads,	 (īpašumā).	
Aizdevumi:	 49000,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “Politiskās	
analīzes	institūts”,	skaits	-	1,	summa	-	700,00	LVL.	Kandidātam 
piederošie vērtspapīri:	privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	6,79,	AS	
“Latvijas	Krājbanka”.

Aivars Ločmelis
Dzimis:	 1966;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Ogres	 novads.	 Darbavietas:	
SIA	 “Holdinga	 kompānija	 FELIX”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
Politiskā	apvienība	“Par	Labu	Latviju”,	valdes	 loceklis;	Latvijas	
Tirdzniecības	 un	 rūpniecības	 kamera,	 rūpniecības	 nodaļas	
priekšsēdētāja	 vietnieks.	 Izglītība:	 RSEBAA	 (2007),	 maģistrs	
biznesa	 administrācijā;	 Latvijas	 Universitāte	 (2002),	 jurista	
kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 zemes	 gabali,	 Rēzeknes	 novads,	 (īpašumā);	
zemes	gabals,	Zilupes	novads,	(īpašumā);	zemes	gabals,	Ogres	
novads,	 (īpašumā);	domājamās	daļas	no	dzīvojamās	mājas	un	
zemes	gabala,	Rīga,	(īpašumā);	domājamās	daļas	zemes	gabala,	
Rīga,	(īpašumā);	40/1000	domājamās	daļas	zemes	gabala,	Rīga,	
(īpašumā).	 Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā 
vai nomā:	 domājamās	 daļas	 zemes	 gabala,	 Rīga,	 (iznomā);	
domājamās	 daļas	 no	 dzīvojamās	 mājas	 un	 zemes	 gabala,	

Rīga,	 (iznomā).	 Parādsaistības:	 2682215,00	 LVL.	 Aizdevumi:	
835885,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “Amatex”,	 skaits	 -	 91,	
summa	 -	 1820,00	 LVL;	 SIA	 “Regentis”,	 skaits	 -	 110,	 summa	 -	
1100,00	LVL;	SIA	“Deko	Nami”,	skaits	-	100,	summa	-	2000,00	
LVL;	SIA	“Holdinga	kompānija	FELIX”,	skaits	-	600,	summa -	
600000,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 5000,00	 LVL.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 “DnB	 NORD	 Banka”,	
summa	 -	 921024,00	 EUR;	 AS	 “DnB	 NORD	 Banka”,	 summa	 -	
21650,00	LVL.

Toms Norde
Dzimis:	 1985;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 LR	
Saeima,	 Tautas	 partijas	 frakcijas	 vecākais	 konsultants;	 LR	
Saeima,	 Saeimas	 deputāta	 Oskara	 Spurdziņa	 palīgs.	 Izglītība:	
Latvijas	 Universitāte	 (2010),	 vadības	 zinības.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.

Guntars Agate Paeglis
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Madonas	 novads.	
Darbavietas:	 Rīgas	 Pedagoģijas	 un	 izglītības	 vadības	
akadēmija,	 Madonas	 filiāles	 vadītājs,	 asistents;	 Rēzeknes	
Augstskola,	Madonas	filiāles	vadītājs,	lektors,	Konventa	loceklis;	
nodibinājums	“MAIC”,	vadītājs;	Madonas	Evaņģēliski	luteriskā	
baznīca,	 valdes	 loceklis,	 saimnieciskās	 daļas	 vadītājs;	 biedrība	
“Madonietis”,	valdes	 loceklis;	Tautas	partijas	Madonas	nodaļa,	
priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Mount	 Angel	 Seminary	 (2001),	
mākslas	 maģistrs	 teoloģijā.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Madonas	novads,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	a/m	Chrysler,	izlaides	gads	2001.,	
reģistrācijas	gads	2009.;	a/m	Mercedes	Benz,	izlaides	gads	1988.,	
reģistrācijas	gads	2007.	Parādsaistības:	5152,00	LVL.

Karina Pētersone
Dzimusi:	 1954;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 LR	
Saeima,	 deputāte;	 LR	 Saeima,	 priekšsēdētāja	 biedre;	 Partija	
“LPP/LC”,	 valdes	 locekle;	 Latvijas	 Nacionālās	 bibliotēkas	
atbalsta	 biedrība,	 uzticības	 padomes	 locekle;	 Autortiesību	 un	
komunicēšanas	 konsultāciju	 aģentūra,	 autortiesību	 īpašniece;	
Annas	 Lindas	 fonds	 Eiropas	 -	 Vidusjūras	 starpkultūru	
sadarbībai,	konsultatīvās	padomes	locekle;	Studenšu	korporācija	
“Zinta”,	 goda	 filistre.	 Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	
(1978),	 angļu	 filoloģija.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 ēka,	 Rīga,	 (īpašumā);	 zeme,	
Rīga,	 (īpašumā);	 1/2	 domājamās	 daļas	 ēkas,	 Rīga,	 (īpašumā);	
zeme,	ēka,	Engures	novads,	 (īpašumā);	zeme,	domājamā	daļa,	
Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 a/m	 Toyota,	 izlaides	 gads	
1995.,	reģistrācijas	gads	2004.;	a/m	Toyota,	izlaides	gads	2004.,	
reģistrācijas	gads	2004.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (nomā).	 Parādsaistības:	
92247,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 AS	 “Ventspils	 nafta”,	 skaits	 -	
61,	 summa	 -	 61,00	 LVL.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	4,73,	AS	“Latvijas	Krājbanka”;	
kompensācijas	sertifikāti,	skaits	-	29,7,	AS	“Latvijas	Krājbanka”.

Jānis Porietis
Dzimis:	 1953;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Cēsu	novads.	Darbavietas:	LR	
Saeima,	deputāts;	Kultūras	atbalsta	fonds	“Klēts”,	valdes	loceklis;	
Cēsu	 reģionālais	 nevalstisko	 organizāciju	 atbalsta	 centrs,	
valdes	loceklis.	Izglītība:	Latvijas	Valsts	konservatorija	(1977),	
kompozīcijas	specialitāte.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Cēsu	 novads,	 (īpašumā);	
māja,	zeme,	saimniecības	ēka,	Cēsu	novads,	(īpašumā);	garāža,	
Cēsu	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Cēsu	 novads,	 (īpašumā).	
Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 privatizācijas	 sertifikāti,	
skaits	-	1,4,	AS	“Latvijas	Krājbanka”.

Laimonis Sīpols
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Alūksnes	novads.	Darbavietas:	
Alūksnas	novada	pašvaldība,	deputāts;	ZS	“Plešulauzi”,	īpašnieks;	
Liepnas	 attīstības	 grupa	 “Iespēja”,	 valdes	 loceklis;	 Kooperatīvā	



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

111

sabiedrība	 “LIEPNA”,	 valdes	 loceklis;	 Liepnas	 pagasta	
lauksaimniecības	 pakalpojumu	 kooperatīvā	 sabiedrība,	 valdes	
loceklis.	 Izglītība:	 Rēzeknes	 Augstskola	 (2004),	 ekonomika	 ar	
specializāciju	komercpakalpojumu	vadībā.	Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Alūksnes	
novads,	(valdījumā);	zeme,	Alūksnes	novads,	(īpašumā);	māja,	
Alūksnes	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Smiltenes	 novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 a/m	 Volkswagen,	 izlaides	 gads	
1993.,	 reģistrācijas	gads	2004.;	kvadracikls	YAMAHA,	 izlaides	
gads	 2008.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.;	 traktors	 T40M,	 izlaides	
gads	 1989.,	 reģistrācijas	 gads	 1998.;	 a/m	 UAZ,	 izlaides	 gads	
1989.,	 reģistrācijas	 gads	 1997.	 Parādsaistības:	 18016,00	 LVL.	
Aizdevumi:	 20000,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 Liepnas	 pagasta	
lauksaimniecības	pakalpojumu	kooperatīvā	sabiedrība,	skaits -	
149,	 summa	 -	 745,00	 LVL;	 kooperatīvā	 sabiedrība	 “Liepna”,	
skaits	 -	 1,	 summa	 -	 5,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
3850,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	“SEB	Banka”,	
summa	 -	 1200,00	 LVL.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	6,3,	AS	“Latvijas	Krājbanka”.

Oskars Spurdziņš
Dzimis:	 1963;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Valmiera.	 Darbavietas:	 LR	
Saeima,	deputāts;	LR	Saeimas	Valsts	pārvaldes	un	pašvaldības	
komisija,	 priekšsēdētājs;	 Latvijas	 Inteliģences	 apvienība,	
valdes	 loceklis;	 Vidzemes	 Augstskolas	 Padomnieku	 konvents,	
priekšsēdētājs;	Tautas	partija,	valdes	loceklis.	Izglītība:	Latvijas	
Valsts	 universitāte	 (1986),	 ekonomists.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Valmiera,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 a/m	 Škoda,	 izlaides	 gads	 2007.,	
reģistrācijas	gads	2007.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (nomā).	 Kapitāla daļas:	
SIA	“VRPB”,	skaits	-	1,	summa	-	10,00	LVL.	Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	8256,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: VAS	
“Latvijas	Hipotēku	un	zemes	banka”,	summa	-	14300,00	LVL;	AS	
“DnB	NORD	Banka”,	summa	-	5850,00	LVL;	AS	“SEB	Banka”,	
summa	 -	 630,00	 LVL.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	7,76,	AS	“Latvijas	Krājbanka”.

Nikolajs Stepanovs
Dzimis:	 1950;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Gulbenes	novads.	Darbavietas:	
Vidzemes	plānošanas	reģions,	padomes	priekšsēdētājs;	Latvijas	
Pašvaldību	 savienība,	 valdes	 loceklis;	 Gulbenes	 novada	 dome,	
deputāts;	 Vidzemes	 Augstskola,	 padomnieku	 konventa	
loceklis;	 Tautas	 partijas	 Gulbenes	 nodaļa,	 priekšsēdētājs;	
“FB	 Gulbene	 2005”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Daugavpils	
Pedagoģiskais	institūts	(1973),	fizikas	un	matemātikas	skolotājs.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
garāža,	Gulbenes	novads,	(īpašumā);	māja,	zeme,	mežs,	Gulbenes	
novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	a/m	Mitsubishi,	izlaides	
gads	1995.,	reģistrācijas	gads	2005.;	traktors	MTZ	-	80,	izlaides	
gads	1992.,	reģistrācijas	gads	1992.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
4100,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Swedbank,	
summa	 -	 5193,87	 LVL;	 SEB	 banka,	 summa	 -	 1285,45	 LVL.	
Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 privatizācijas	 sertifikāti,	
skaits	-	2,97,	AS	“Latvijas	Krājbanka”.

Jānis Šolks
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Ogres	 novads.	 Darbavietas:	
Kooperatīvā	 sabiedrība	 “Latvijs	 Piensaimnieku	 centrālā	
savienība”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 “Italiano	 Vero”,	 direktors;	
Biedrība	 “Pierīgas	 mednieku	 klubs”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
Biedrība	“JŠ	un	VK”,	valdes	priekšsēdētājs;	Biedrība	“Mārketinga	
padome”,	 valdes	 loceklis;	 Biedrība	 “Lauksaimniecības	
organizāciju	sadarbības	padome”,	piena	grupas	vadītājs;	Biedrība	
“Vecmurjāņu	mednieku	klubs”,	dalībnieks;	Biedrība	“Mednieku	
klubs	“Piltene””,	dalībnieks.	Izglītība:	Latvijas	Lauksaimniecības	
akadēmija	 (1984),	 pārtikas	 rūpniecības	 inženieris	 -	 tehnologs.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
lauku	 māja,	 Gulbenes	 novads,	 (valdījumā);	 zeme,	 Gulbenes	
novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	a/m	Toyota,	izlaides	gads	
2004.,	reģistrācijas	gads	2004.;	motorlaiva	KAZANKA,	 izlaides	
gads	1988.,	reģistrācijas	gads	2003.	Parādsaistības:	7000,00	LVL.

Guntis Ulmanis
Dzimis:	 1939;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Tenisa	
klubs	“PREZIDENTS”,	prezidents;	AS	“Dinamo	Rīga”,	padomes	
priekšsēdētājs;	SIA	“Babbord”,	valdes	loceklis;	Partiju	apvienība	
“Par	 Labu	 Latviju”,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Latvijas	
Valsts	 universitāte	 (1963),	 ekonomists.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	
pirts,	 māja,	 saimniecības	 ēka,	 Engures	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	a/m	Toyota,	izlaides	gads	2007.,	reģistrācijas	
gads	2007.	Kapitāla daļas:	AS	“Dinamo	Rīga”,	skaits	-	100000,	
summa	-	100000,00	LVL;	AS	“Valmieras	stikla	šķiedra”,	skaits	-	
133,	summa	-	133,00	LVL;	SIA	“Rīgas	Investīcijas”,	skaits	-	40,	
summa	-	400,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	“SEB	
Banka”,	 summa	 -	 137753,95	 LVL;	 AS	 “SEB	 Banka”,	 summa	 -	
50,65	EUR;	AS	“SEB	Banka”,	summa	-	1,20	USD.	Kandidātam 
piederošie vērtspapīri:	 AIF	 Latu	 rezerves	 fonds,	 skaits	 -	
34821,59,	 summa	 -	 48839,37	 LVL,	 AS	 “SEB	 Banka”;	 portfelis,	
skaits	-	1762,75,	summa	-	140560,75	LVL,	AS	“SEB	Banka”.

Uldis Ūsītis
Dzimis:	 1976;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“RAUKO”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 “Rauko	 dizains”,	 valdes	
priekšsēdētājs;	 SIA	 “R&F	 design”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “Geic”,	
valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2001),	
ekonomists;	 Latvijas	 Universitāte	 (2000),	 maģistra	 grāds	
politikas	zinātnē.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Parādsaistības:	 25000,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	
“Geic”,	skaits	-	100,	summa	-	2000,00	LVL;	SIA	“Rauko	dizains”,	
skaits	-	100,	summa	-	2000,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
10000,00	LVL.

Jānis Vecvanags
Dzimis:	 1980;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
SIA	 “LatnetDatu	 Centrs”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 “META	
Holding	 Group”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “META	 HAUS”,	 valdes	
loceklis.	 Izglītība:	 Biznesa	 augstskola	 “Turība”	 (2001),	
uzņēmējdarbības	 vadība.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	 Jūrmala,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 a/m	 Audi,	
izlaides	gads	1996.,	reģistrācijas	gads	2005.;	a/m	Laura,	izlaides	
gads	 1996.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.	 Parādsaistības:	 48500,00	
LVL.	 Aizdevumi:	 26000,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “META	
Holding	Group”,	skaits	-	20,	summa	-	2000,00	LVL;	SIA	“Baltijas	
Telekomunikāciju	 Tīkli”,	 skaits	 -	 1235,	 summa	 -	 12350,00	
LVL;	 SIA	 “META	 HAUS”,	 skaits	 -	 51,	 summa	 -	 1020,00	 LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	2000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	“Swedbank”,	summa	-	651,31	LVL.

Zigeta Vīķele
Dzimusi:	 1959;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Smiltenes	 novads.	
Darbavietas:	Smiltenes	novada	dome,	Blomes	pagasta	pārvaldes	
vadītāja;	 Tautas	 partija,	 padomes	 locekle;	 Tautas	 partijas	
Smiltenes	 nodaļa,	 vadītāja.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	
(2001),	 jurista	 kvalifikācija;	 Latvijas	 Lauksaimniecības	
akadēmija	 (1983),	 inženieris	 hidrotehniķis.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Strenču	
novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Smiltenes	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	
ēka,	 Smiltenes	 novads,	 (īpašumā).	 Aizdevumi:	 15000,00	 LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	 12000,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	“Swedbank”,	summa	-	2115,45	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

112

Vitālijs Aizbalts
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Daugavpils.	Darbavietas:	
LR	Saeima,	deputāts;	LR	Saeimas	Publisko	izdevumu	un	revīzijas	
komisija,	loceklis;	LR	Saeimas	Tautsaimniecības,	agrārās,	vides	
un	reģionālās	politikas	komisija,	loceklis;	LR	Saeimas	Izglītības,	
kultūras	 un	 zinātnes	 komisija,	 Sporta	 apakškomisijas	 loceklis;	
LR	 Saeimas	 Tautasaimniecības,	 agrārās,	 vides	 un	 reģionālās	
politikas	 komisija,	 Enerģētikas	 apakškomisijas	 loceklis;	 LR	
Centrālā	 zemes	 komisija,	 komisijas	 loceklis;	 Partija	 “LPP/
LC”,	 ģenerālsekretārs,	 valdes	 loceklis;	 Latvijas	 Sarkanais	
Krusts,	 padomes	 loceklis;	 Latvijas	 Sarkanā	 Krusta	 Daugavpils	
un	 Ilūkstes	 novadu	 komiteja,	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Rīgas	
Politehniskais	 institūts	 (1983),	 rūpniecības	 siltumtehniķis.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Īpašumi:	 zeme,	 Daugavpils,	 (īpašumā);	 zeme,	 Daugavpils	
novads,	(īpašumā);	zeme,	Daugavpils	novads,	(īpašumā);	zeme,	
Daugavpils,	 (īpašumā);	 vasaras	 māja,	 Daugavpils	 novads,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	motorlaiva	BRIG	FAL	CON	450,	
izlaides	gads	2004.,	reģistrācijas	gads	2005.;	piekabe	-	laivu	vedējs	
AFI	 AUTO	 A1,	 izlaides	 gads	 2005.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.;	
vieglā	 automašīna	 AUDI	 A6,	 izlaides	 gads	 2003.,	 reģistrācijas	
gads	2006.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai 
nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (nomā).	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
5270,51	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	“SEB	banka”,	
summa	-	3500,00	LVL;	AS	“SEB	banka”,	summa	-	4200,00	EUR.	
Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 privatizācijas	 sertifikāti,	
skaits	-	1,4,	AS	“Latvijas	Krājbanka”.

Imants Jānis Bekešs
Dzimis:	 1955;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Līvānu	 novads.	 Darbavietas:	
LR	Iekšlietu	ministrijas	Valsts	policija,	Latgales	reģiona	pārvaldes	
priekšnieks.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2008),	sociālo	zinātņu	
maģistra	 grāds	 tiesību	 zinātnē.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja	 ar	 saimniecības	 ēkām,	
Līvānu	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 UAZ	
469,	izlaides	gads	1987.,	reģistrācijas	gads	1987.	Parādsaistības:	
2983,20	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 10000,00	 EUR.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	“GE	Money	bank”,	summa	-	
77,72	EUR;	AS	“GE	Money	bank”,	summa	-	19585,77	LVL.

Gunārs Dāboliņš
Dzimis:	 1956;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Ķekavas	 novads.	 Darbavietas:	
atvaļināts	 ģenerālis,	 pensionārs.	 Izglītība:	 Maskavas	 Militārā	
akadēmija	 (1986),	 pasniedzējs;	 Kijevas	 augstākā	 kara	 jūras	 -	
politiskā	 skola	 (1978),	 stūrmanis.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	zeme	ar	dārza	mājas	jaunbūvi,	
Ķekavas	novads,	(īpašumā);	zeme	ar	dārza	māju,	Ķekavas	novads,	
(īpašumā).	Skaidrās naudas uzkrājumi:	4416,41	LVL.	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	“Parex	banka”,	summa	-	8933,55	LVL.

Jānis Dukšinskis
Dzimis:	 1963;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Daugavpils.	Darbavietas:	LR	
9.Saeima,	 deputāts;	 9.Saeimas	 Izglītības,	 kultūras	 un	 zinātnes	
komisija,	 priekšsēdētāja	 biedrs;	 9.Saeimas	 Cilvēktiesību	
un	 sabiedrisko	 lietu	 komisijas	 Bērnu	 tiesību	 aizsardzības	
apakškomisija,	 priekšsēdētājs;	 Latvijas	 Volejbola	 federācija,	
valdes	 loceklis;	 Volejbola	 klubs	 “Ezerzeme”,	 valdes	 loceklis;	
Politiskā	partija	LPP/LC,	valdes	 loceklis.	Izglītība:	Daugavpils	
Pedagoģiskais	 institūts	 (1986),	 matemātikas	 un	 fizikas	
specialitāte.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	

dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (valdījumā);	 vasarnīca,	
Daugavpils,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Daugavpils,	 (īpašumā).	
Parādsaistības:	36666,14	EUR.

Jānis Eglītis
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Preiļu	 novads.	 Darbavietas:	
Daugavpils	Universitāte,	asociētais	profesors,	pētnieks;	LR	Saeima,	
deputāts.	 Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 universitāte	
(2003),	ekonomikas	zinātņu	doktors;	Latvijas	Valsts	universitāte	
(1994),	 fizikas	 maģistrs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Preiļu	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 VW	 Passat,	 izlaides	 gads	 1998.,	
reģistrācijas	gads	2005.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	SEB	
Unibanka,	summa	-	2338,00	EUR;	AS	SEB	Unibanka,	summa -	
1435,00	 LVL.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 akcijas,	
skaits -	100,	summa	-	100,00	LVL,	AS	“Ventspils	Nafta”.

Igors Lucijanovs
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rēzekne.	 Darbavietas:	
Latvijas	 Tirgotāju	 asociācija,	 padomes	 loceklis;	 SIA	 “ALBA  -	
LTD”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 “Grupa	 Lukss”,	 valdes	
loceklis.	 Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	
(1986),	 inženieris	 mehāniķis.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 neapdzīvojamas	 telpas,	
Rēzekne,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rēzekne,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 airu	 laiva,	 izlaides	 gads	
2009.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	 airu	 laiva,	 izlaides	 gads	 2005.,	
reģistrācijas	gads	2005.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	dzīvojamā	māja,	Rēzeknes	novads,	(nomā).	
Aizdevumi:	 257000,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “ALBA	 -	
LTD”,	 skaits	 -	 4380,	 summa	 -	 258420,00	 LVL;	 SIA	 “Grupa	
Lukss”,	skaits -	400,	summa	-	10400,00	LVL.	Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 108500,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
AS	 Swedbank,	 summa	 -	 520,82	 LVL;	 AS	 Swedbank,	 summa	 -	
742,46	LVL;	AS	SEB	Banka,	summa	-	855,03	LVL.

Dmitrijs Lukašenoks
Dzimis:	 1985;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies.	Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	Darbavietas:	SIA	
“LD	īpašumi”,	valdes	loceklis;	SIA	“LK	capital”,	valdes	loceklis.	
Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2008),	 politikas	 zinātņu	
bakalaurs.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	izcila.	
Īpašumi:	 garāža,	 Rīga,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	
zemes	 gabals,	 Rīga,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Saulains	 krasts,	
Bulgārija,	 (īpašumā);	 savrupmāja,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 zemes	
gabals,	Rīga,	(īpašumā).	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Saulains	 krasts,	 Bulgārija,	
(iznomā).	 Aizdevumi:	 69177,95	 EUR.	 Kapitāla daļas:	 SIA	
“LD	 īpašumi”,	 skaits	 -	100,	 summa	-	415000,00	LVL;	SIA	“LK	
capital”,	skaits	-	151,	summa	-	112193,00	LVL.	Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 4350,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
Swedbank,	summa	-	1971,97	EUR.

Anatolijs Mackevičs
Dzimis:	 1956;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Daugavpils.	Darbavietas:	LR	
9.Saeima,	 deputāts;	 Latvijas	 Cīņas	 federācija,	 valdes	 loceklis.	
Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1998),	 pedagoģijas	 maģistrs;	
Latvijas	 Valsts	 fiziskās	 kultūras	 institūts	 (1979),	 pasniedzējs.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 laba.	 Īpašumi:	
dzīvoklis,	 Daugavpils,	 (īpašumā).	 Parādsaistības:	 16500,00	
EUR.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	3000,00	LVL.	Kandidātam 

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1. Rita Strode
2. Imants Jānis Bekešs
3. Vitālijs Aizbalts
4. Jurijs Petkevičs
5. Anatolijs Mackevičs
6. Anta Rugāte
7. Jānis Dukšinskis

8. Dmitrijs Lukašenoks
9. Juris Guntis Vjakse
10. Jānis Eglītis
11. Raisa Meiere
12. Monvīds Švarcs
13. Aleksejs Zakrževskis
14. Aleksandrs Vasiļjevs

15. Andrejs Naglis
16. Mečislavs Vēveris
17. Igors Lucijanovs
18. Ināra Ņikuļina
19. Gunārs Dāboliņš



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

113

piederošie vērtspapīri:	 ieguldījumu	 fonds,	 skaits	 -	 0,986,	
summa	-	60,00	EUR,	Nordea	Bank.

Raisa Meiere
Dzimusi:	 1950;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rēzekne.	 Darbavietas:	
Rēzeknes	 6.vidusskola,	 direktore.	 Izglītība:	 Daugavpils	
Pedagoģiskā	 universitāte	 (1997),	 psiholoģijas	 maģistra	
grāds;	 Daugavpils	 Pedagoģiskais	 institūts	 (1973),	 fizikas	 un	
matemātikas	vidusskolas	skolotāja.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 laba.	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	
Audi	A4,	izlaides	gads	1999.,	reģistrācijas	gads	2006.

Andrejs Naglis
Dzimis:	 1943;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Varakļānu	novads.	Darbavietas:	
Partija	LPP/LC,	Varakļānu	nodaļas	vadītājs.	Izglītība:	Latvijas	
Republikāniskais	 neklātienes	 lauksaimniecības	 tehnikums	
(1973),	tehniķis	elektriķis.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 bērzu	 jaunaudze,	 Viļānu	 novads,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Mitsubischi,	izlaides	
gads	 2007.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	 automašīna	 HONDA,	
izlaides	 gads	 2006.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 2000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
Latvijas	Krājbanka,	summa	-	706,00	LVL.

Ināra Ņikuļina
Dzimusi:	 1951;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Balvu	novads.	Darbavietas:	
Balvu	 novada	 pašvaldība,	 priekšsēdētāja	 vietniece;	 Latvijas	
Amatniecības	 kamera,	 prezidija	 locekle;	 Balvu	 novada	
uzņēmējdarbības	 atbalsta	 klubs	 “Krams”,	 valdes	 locekle.	
Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(1999),	izglītības	zinātņu	maģistra	
grāds;	 Daugavpils	 Pedagoģiskais	 institūts	 (1973),	 vidusskolas	
fizikas	un	matemātikas	skolotāja.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Carnikavas	 novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 MAZDA,	
izlaides	gads	1992.,	reģistrācijas	gads	2003.;	vieglā	automašīna	
MERCEDES	BENZ	V-230,	izlaides	gads	1997.,	reģistrācijas	gads	
2008.;	autopiekabe	MAZ,	izlaides	gads	1978.,	reģistrācijas	gads	
1998.	 Parādsaistības:	 9181,43	 LVL.	 Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	kompensācijas	setrifikāti,	skaits	-	30,5,	AS	Latvijas	
Krājbanka.

Jurijs Petkevičs
Dzimis:	 1973;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 polis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rēzekne.	 Darbavietas:	
Rēzeknes	 pilsētas	 dome,	 Attīstības	 pārvaldes	 vadītājs;	 DZĪKS	
Centrs	 R,	 valdes	 loceklis;	 Politiskā	 partija	 “Vienota	 Rēzekne”,	
valdes	 priekšsēdētājs;	 Rēzeknes	 pilsētas	 dome,	 deputāts.	
Izglītība:	Rēzeknes	Augstskola	(2000),	sociālo	zinātņu	maģistra	
grāds	 vadībzinātnē;	 Rēzeknes	 Augstskola	 (1994),	 ekonomikas	
bakalaurs.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	brīvi.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rēzekne,	 (īpašumā);	 garāža,	 Rēzekne,	
(īpašumā);	garāža,	Rēzekne,	(īpašumā);	zemes	gabals,	Rēzeknes	
novads,	(īpašumā);	zemes	gabals,	Rēzeknes	novads,	(īpašumā);	
dzīvoklis,	 Rēzekne,	 (īpašumā);	 māja,	 Rēzeknes	 novads,	
(īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rēzekne,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	 TOYOTA	 Yaris,	 izlaides	 gads	 2007.,	 reģistrācijas	
gads	 2007.	 Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā 
vai nomā:	 garāža,	 Rēzekne,	 (iznomā);	 dzīvoklis,	 Rēzekne,	
(iznomā).	 Parādsaistības:	 68176,33	 EUR.	 Kapitāla daļas:	
Centrs	R	Kooperatīva	sabiedrība,	skaits	-	1,	summa	-	50,00	LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	5000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	 SEB	 Banka,	 summa	 -	 1395,27	 EUR;	 AS	 SEB	
Banka,	summa	-	509,62	LVL.

Anta Rugāte
Dzimusi:	 1949;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 atraitne.	 Dzīvesvieta:	 Ludzas	 novads.	 Darbavietas:	
LR	 9.Saeima,	 deputāte;	 LR	 Saeimas	 Pilsonības	 likuma	 izpildes	
komisija,	priekšsēža	biedre.	Izglītība:	Latvijas	Policijas	akadēmija	
(2004),	 maģistra	 grāds	 valsts	 tiesībās;	 Vissavienības	 Radio	 un	
televīzijas	institūts	(1981),	žurnālistika,	runas	tehnika;	P.Stučkas	
Latvijas	Valsts	universitāte	(1975),	franču	valodas	un	literatūras	

skolotāja;	 J.Vītola	 Latvijas	 Valsts	 konservatorija	 (1969),	 aktrise.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Ludzas	novads,	(valdījumā);	
dzīvoklis,	 Ludzas	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	 Mitsubishi	 Lancer,	 izlaides	 gads	 2006.,	 reģistrācijas	
gads	 2007.	 Aizdevumi:	 2797,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	“SEB	banka”,	summa -	3865,40	LVL;	AS	“Latvijas	
Krājbanka”,	 summa	 -	 6000,00	 EUR;	 AS	 “SEB	 Banka”,	 summa  -	
17573,00	 LVL;	 “Nordea	 Bank	 Finland	 PLC	 Latvijas	 filiāle”,	
summa	 -	 6000,00	 LVL.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
kompensācijas	sertifikāti,	skaits	-	10,45,	AS	“Latvijas	krājbanka”;	
akcijas,	skaits	-	73,	summa	-	73,00	LVL,	AS	“Latvijas	balzams”.

Rita Strode
Dzimusi:	 1955;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Daugavpils.	Darbavietas:	
Daugavpils	dome,	priekšsēdētāja	1.vietniece;	Latgales	plānošanas	
reģions,	 padomes	 priekšsēdētāja;	 Daugavpils	 domes	 Finanšu	
komiteja,	 locekle;	 Daugavpils	 domes	 Izglītības	 un	 kultūras	
komiteja,	locekle;	Daugav	pils	novada	Tūrisma	un	informācijas	
centrs,	valdes	locekle;	Slimnīcas	atbalsta	biedrība,	valdes	locekle.	
Izglītība:	Daugavpils	Universitāte	(2009),	maģistra	grāds	valsts	
pārvaldē;	Daugavpils	Pedagoģiskais	institūts	(1979),	krievu	un	
latviešu	valodas	skolotāja.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Daugavpils,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 NISSAN	 PRIMERA,	 izlaides	
gads	 2002.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.	 Parādsaistības:	 5100,00	
LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: A/S	“SEB	banka”,	summa -	
2900,00	LVL;	A/S	“Parex	banka”,	summa	-	5321,00	LVL.

Monvīds Švarcs
Dzimis:	 1967;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rēzeknes	novads.	Darbavietas:	
Rēzeknes	 novada	 dome,	 priekšsēdētājs;	 Latgales	 plānošanas	
reģions,	 Attīstības	 padomes	 loceklis;	 Zemkopības	 ministrija,	
Zivju	 fonds,	 padomes	 loceklis;	 Biedrība	 “Rēzeknes	 rajona	
kopienu	 partnerība”,	 padomes	 loceklis;	 Rāznas	 nacionālais	
parks,	konsultatīvās	padomes	loceklis;	Latvijas	Sarkanais	Krusts,	
Rēzeknes	 komiteja,	 komitejas	 loceklis;	 Nodarbinātības	 valsts	
aģentūra,	 Rēzeknes	 nodaļa,	 konsultatīvās	 padomes	 loceklis.	
Izglītība:	Daugavpils	Pedagoģiskais	institūts	(1991),	fizikas	un	
matemātikas	 skolotājs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	 saimniecības	ēka,	Rēzeknes	novads,	
(īpašumā);	zeme,	Rēzeknes	novads,	(īpašumā);	māja,	Rēzeknes	
novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	mopēds	YIYING,	izlaides	
gads	 2008.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.	 Parādsaistības:	 9556,91	
LVL.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 akcijas,	 skaits	 -	 83,	
summa	-	83,00	LVL,	AS	“Latvijas	Balzams”.

Aleksandrs Vasiļjevs
Dzimis:	1974;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	krievs;	ģimenes stāvoklis:	
precējies.	Dzīvesvieta:	Daugavpils.	Darbavietas:	SIA	“ŠAFRANS”,	
projektu	vadītājs;	SIA	“LK	projektu	grupa”,	būvuzraugs.	Izglītība:	
Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	 (1995),	 būvinženiera	 kvalifikācija	
būvuzņēmēja	 specializācijā;	 Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	 (1994),	
inženierzinātņu	bakalaura	grāds	būvniecībā.	Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 laba.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Daugavpils,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 HYNDAI,	
izlaides	 gads	 2007.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	3000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	SEB	
Banka,	summa	-	1,30	EUR;	AS	SEB	Banka,	summa	-	343,88	USD;	
AS	SEB	Banka,	summa	-	1171,92	LVL.

Mečislavs Vēveris
Dzimis:	 1937;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Daugavpils	 novads.	
Darbavietas:	 Daugavpils	 novada	 dome,	 deputāts;	 Politiskā	
partija	 “Latgales	 tauta”,	 priekšsēdētāja	 vietnieks.	 Izglītība:	
Rīgas	 neklātienes	 partijas	 skola	 (1973),	 ekonomists;	 Rīgas	
padomju	 partijas	 skola	 (1966),	 agronoms	 -	 organizators;	
Aglonas	 lauksaimniecības	 mehanizācijas	 arodskola	 (1956),	
mehanizators.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	Īpašumi:	zeme,	Daugavpils	novads,	(īpašumā);	garāža,	
Daugavpils	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Daugavpils	 novads,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Mercedes	Benz	190,	



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

114

izlaides	 gads	 1984.,	 reģistrācijas	 gads	 2000.;	 automašīna	 Ford	
Sierra,	izlaides	gads	1983.,	reģistrācijas	gads	1994.

Juris Guntis Vjakse
Dzimis:	 1967;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rēzekne.	 Darbavietas:	
Rēzeknes	 pilsētas	 dome,	 domes	 deputāts;	 SIA	 “Dzieti”,	
īpašumu	 vērtētājs;	 Politiskā	 organizācija	 “Tautas	 partija”,	
Rēzeknes	 nodaļas	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Politiskā	 organizācija	
“Tautas	 partija”,	 valdes	 padomes	 loceklis.	 Izglītība:	 Latvijas	
Universitāte	 (1999),	 īpašumu	 vērtēšana	 un	 pārvalde;	 Latvijas	
Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1991),	 inženieris	 -	 mehāniķis.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zeme,	 Baltinavas	 novads,	 (īpašumā).	 Nekustamie īpašumi, 
kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 zeme,	 Baltinavas	 novads,	
(nomā).	 Aizdevumi:	 13105,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	
“Dzieti”,	skaits	-	228,	summa	-	22800,00	LVL.	Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	2000,00	LVL.	Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
kompensācijas	sertifikāti,	skaits	-	0,65,	AS	“Latvijas	Krājbanka”.

Aleksejs Zakrževskis
Dzimis:	 1964;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Daugavpils.	Darbavietas:	SIA	
“Belmast	 būve”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “Latgales	 sakaru	 serviss”,	

valdes	loceklis;	SIA	“BM-Nams”,	valdes	loceklis;	SIA	“Bell	Invest”,	
valdes	loceklis;	SIA	“BM	Invest”,	valdes	loceklis;	SIA	“Dauer	D”,	
valdes	loceklis;	SIA	“Lott”,	valdes	loceklis;	SIA	“BM	Industrial”,	
valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	 (1986),	
metāla	 griešanas	 iekārtas	 un	 mašīnas.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 laba.	Īpašumi:	 lauku	māja,	Krāslavas	
novads,	 (īpašumā);	 māja,	 Daugavpils,	 (īpašumā);	 mājas	 daļa,	
Daugavpils,	 (īpašumā);	 garāža,	 Daugavpils,	 (īpašumā);	 zemes	
gabals,	 Daugavpils	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Daugavpils,	
(īpašumā).	 Aizdevumi:	 738347,86	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	
“BM-Nams”,	skaits	-	6570,	summa	-	131400,00	LVL;	SIA	“Bell	
Invest”,	skaits	-	155144,	summa	-	155144,00	LVL;	SIA	“Belmast	
Būve”,	skaits	-	20,	summa	-	10000,00	LVL;	SIA	“Lott”,	skaits -	670,	
summa	-	670,00	LVL;	SIA	“BM	Invest”,	skaits	-	86333,	summa -	
86333,00	LVL;	SIA	“Latgales	sakaru	serviss”,	skaits	-	52,	summa -	
520,00	 LVL;	 SIA	 “Dauer	 D”,	 skaits	 -	 450,	 summa	 -	 90000,00	
LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	70000,00	LVL.	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	 Swedbank,	 summa	 -	 258000,00	 LVL;	
AS	Nordea	Bank,	summa	-	1300000,00	EUR;	AS	Nordea	Bank,	
summa	 -	 65000,00	 LVL;	 AS	 Swedbank,	 summa	 -	 23000,00	
EUR.	Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 akcijas,	 skaits	 -	28,	
summa -	28,00	LVL,	AS	Latvijas	Krājbanka.

Māris Ārbergs
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Talsu	 novads.	 Darbavietas:	
LR	 Saeima,	 deputāts.	 Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	
universitāte	(1987),	lauksaimniecības	mehanizācijas	specialitāte.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
mežs,	 Talsu	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 mežs,	 Talsu	 novads,	
(īpašumā);	 māja,	 Talsu	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
a/m	 Audi,	 izlaides	 gads	 2004.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	 a/m	
UAZ,	 izlaides	 gads	 1985.,	 reģistrācijas	 gads	 2003.	 Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(nomā).	 Parādsaistības:	 33280,00	 LVL.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	3000,00	LVL.

Ainars Baštiks
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 LR	
Saeima,	 deputāts;	 Saeimas	 Saimnieciskā	 komisija,	 komisijas	
loceklis;	 Saeimas	 Sociālo	 un	 darba	 lietu	 komisija,	 komisijas	
loceklis;	 Saeimas	 Cilvēktiesību	 un	 sabiedrisko	 lietu	 komisijas	
Bērnu	 tiesību	 aizsardzības	 apakškomisija,	 komisijas	 loceklis;	
Saeimas	 Sociālo	 un	 darba	 lietu	 komisijas	 Sociālās	 drošības	
apakškomisija,	 komisijas	 loceklis;	 Partija	 “LPP/LC”,	 valdes	
loceklis;	 Rīgas	 Mateja	 Baptistu	 draudze,	 mācītājs;	 “Latvijas	
Bībeles	biedrība”,	valdes	loceklis.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte	
(1999),	vēstures	maģistrs.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Liepāja,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	a/m	Nissan,	izlaides	gads	2007.,	reģistrācijas	
gads	2007.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai 
nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (nomā).	 Parādsaistības:	 2800,00	 LVL.	
Kapitāla daļas:	AS	“Latvijas	Gāze”,	skaits	-	106,	summa	-	1,00	
LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 3000,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	“SEB	banka”,	summa	-	2100,00	LVL.

Uldis Briedis
Dzimis:	 1942;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Saldus	novads.	Darbavietas:	
LR	 Saeima,	 deputāts;	 SIA	 “Saldus	 medicīnas	 centrs”,	 ķirurgs.	
Izglītība:	Rīgas	Medicīnas	institūts	(1971),	ķirurgs.	Pašnovērtējums 

par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dārzs,	 Saldus	
novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Saldus	 novads,	 (īpašumā);	 garāža,	
Saldus	novads,	(īpašumā);	zeme,	Saldus	novads,	(īpašumā);	garāža,	
Saldus	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 a/m	 Opel,	 izlaides	
gads	1995.,	reģistrācijas	gads	2004.;	a/m	VAZ,	izlaides	gads	1995.,	
reģistrācijas	gads	2000.;	a/m	VAZ,	izlaides	gads	1984.,	reģistrācijas	
gads	 1984.	 Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai 
nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (nomā);	 dārzs,	 Brocēnu	 novads,	 (nomā).	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 “Swedbank”,	 summa	 -	
60938,00	EUR;	AS	“Swedbank”,	summa	-	5550,00	LVL.

Ivars Eglītis
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Kuldīgas	novads.	Darbavietas:	
SIA	 “Kuldīgas	 slimnīca”,	 valdes	 loceklis;	 NO	 “Latvijas	 Slimnīcu	
biedrība”,	 valdes	 loceklis,	 priekšsēdētāja	 biedrs;	 Tautas	 partijas	
Kuldīgas	nodaļa,	valdes	priekšsēdētājs.	Izglītība:	Rīgas	Medicīnas	
institūts	 (1984),	 ārsts.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja,	 Kuldīgas	 novads,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	 Kuldīgas	 novads,	 (īpašumā).	 Kapitāla daļas:	 SIA	
“OPTIMA-M”,	 skaits	 -	 9,	 summa	 -	 900,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	“SEB	banka”,	summa	-	45000,00	EUR.

Aivars Lācarus
Dzimis:	 1957;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Talsu	 novads.	 Darbavietas:	
Talsu	novada	dome,	deputāts;	AS	“Talsu	slimnīca”,	ķirurgs;	LR	
Finanšu	 ministrijas	 Pašvaldību	 izlīdzināšanas	 fonds,	 padomes	
loceklis;	Latvijas	Pašvaldību	savienības	Veselības	aizsardzības	un	
sociālo	 jautājumu	 komitejas	 priekšsēdētāja	 vietnieks,	 Finanšu	
un	 ekonomikas	 komiteja,	 komitejas	 loceklis;	 Tautas	 partijas	
Talsu	nodaļa,	valdes	priekšsēdētājs.	Izglītība:	Rīgas	Medicīnas	
institūts	 (1982),	 ārsts.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Talsu	 novads,	 (īpašumā);	
zeme,	 Garkalnes	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 a/m	
Saab,	izlaides	gads	1998.,	reģistrācijas	gads	1998.	Parādsaistības:	
57400,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	“SEB	banka”,	
summa	-	5000,00	EUR;	AS	“Swedbank”,	summa	-	15000,00	EUR.

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1. Ainars Baštiks
2. Edgars Zalāns
3. Mareks Segliņš
4. Valērijs Terentjevs
5. Ivars Eglītis
6. Aivars Lācarus

7. Mārtiņš Vilsons
8. Jēkabs Ozoliņš
9. Jānis Neimanis
10. Uldis Briedis
11. Aivars Šķuburs
12. Jānis Miņins

13. Ārijs Sproģis
14. Dzintra Litavniece
15. Māris Ārbergs
16. Sandis Pūce



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

115

Dzintra Litavniece
Dzimusi:	 1957;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	atraitne.	Dzīvesvieta:	Liepāja.	Darbavietas:	Liepājas	
reģionālās	 slimnīcas	 Uroloģijas	 nodaļa,	 virsārste;	 Ārsta	
prakse	 uroloģijā,	 prakses	 vadītāja.	 Izglītība:	 Rīgas	 Medicīnas	
institūts	 (1982),	 ārsts.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Liepājā,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	 Liepāja,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Liepājā,	 (īpašumā).	
Parādsaistības:	 5000,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
4000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: ”DnB	 NORD”,	
summa	-	1800,00	LVL.

Jānis Miņins
Dzimis:	 1980;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Kuldīgas	novads.	Darbavietas:	
Valsts	ugunsdzēsības	un	glābšanas	dienests,	fiziskās	sagatavotības	
inspektors;	 Latvijas	 Olimpiskā	 vienība,	 sportists.	 Izglītība:	 Viļa	
Plūdoņa	Kuldīgas	ģimnāzija	(1998).	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Parādsaistības:	51800,00	LVL.

Jānis Neimanis
Dzimis:	 1964;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Grobiņas	 novads.	
Darbavietas:	Grobiņas	novada	dome,	priekšsēdētāja	vietnieks;	
Kurzemes	 plānošanas	 reģiona	 Attīstības	 padome,	 padomes	
loceklis;	 Latvijas	 Pašvaldību	 savienības	 Sporta	 jautājumu	
apakškomiteja,	 priekšsēdētājs;	 ES	 Reģionu	 Komiteja,	 Latvijas	
delegācijas	 loceklis;	 Partijas	 “LPP/LC”	 Dome,	 domes	 loceklis;	
nodibinājums	 “Liepājas	 Novada	 fonds”,	 uzraudzības	 padomes	
priekšsēdētājs;	 nodibinājums	 “Eiropas	 Kustība	 Latvijā”,	
biedrs.	 Izglītība:	Latvijas	Lauksaimniecības	akadēmija	 (2002),	
ekonomikas	 maģistrs;	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	
(1987),	inženieris	-	hidrotehniķis.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 mežsaimniecība,	 Pāvilostas	
novads,	(īpašumā);	zeme,	Grobiņas	novads,	(īpašumā);	zeme	ar	
jaunbūvi,	Grobiņas	novads,	(īpašumā);	zeme,	Grobiņas	novads,	
(īpašumā).	Parādsaistības:	5950,00	LVL.

Jēkabs Ozoliņš
Dzimis:	 1945;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	
Liepājas	 1.ģimnāzija,	 skolotājs,	 jauktā	 kora	 diriģents;	 vīru	
koris	 “Nīca”,	 diriģents;	 Liepājas	 skolu	 koris,	 virsdiriģents.	
Izglītība:	 Ļeņingradas	 Valsts	 konservatorija	 (1973),	 diriģents.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
dzīvoklis,	Liepāja,	(īpašumā).

Sandis Pūce
Dzimis:	 1987;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Talsu	novads.	Darbavietas:	
Tautas	 partijas	 jaunatnes	 organizācijas	 valde,	 padomnieks	
reģionālo	 nodaļu	 jautājumos;	 Tautas	 partijas	 jaunatnes	
organizācijas	 Talsu	 nodaļa,	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Talsu	
2.vidusskola	 (2007).	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā.

Mareks Segliņš
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	 LR	
Saeima,	deputāts;	LR	Saeimas	Juridiskā	komisija,	priekšsēdētājs;	
Latvijas	 Volejbola	 federācija,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Latvijas	
Universitāte	(1993),	jurists.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja	 un	 zeme,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	18000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	“SEB	Banka”,	summa	-	85000,00	EUR;	AS	“DnB	
NORD	Banka”,	summa	-	20000,00	LVL.

Ārijs Sproģis
Dzimis:	 1968;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Brocēnu	novads.	Darbavietas:	
Brocēnu	 novada	 pašvaldība,	 domes	 priekšsēdētāja	 pirmais	
vietnieks;	 Blīdenes	 mednieku	 klubs,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
Latvijas	 Sarkanā	 Krusta	 Saldus	 nodaļa,	 padomes	 loceklis.	
Izglītība:	 Liepājas	 Pedagoģijas	 akadēmija	 (2006),	 iestādes	 un	
uzņēmējdarbības	vadība.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 

prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme	 ar	 ēkām,	 Brocēnu	 novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 a/m	 Jeep,	 izlaides	 gads	 1989.,	
reģistrācijas	 gads	 2006.;	 motocikls	 YAMAHA,	 izlaides	 gads	
1990.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 traktors	 YUMZ,	 izlaides	 gads	
1983.,	 reģistrācijas	 gads	 1998.;	 traktors	 MTZ,	 izlaides	 gads	
1978.,	 reģistrācijas	 gads	 1998.;	 a/m	 Opel,	 izlaides	 gads	 1995.,	
reģistrācijas	gads	2005.

Aivars Šķuburs
Dzimis:	 1941;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Talsu	 novads.	
Darbavietas:	Talsu	baptistu	draudze,	mācītājs;	Latvijas	baptistu	
draudžu	 svētdienskolu	 apvienība,	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	
Vissavienības	 Bībeles	 neklātienes	 skola	 Maskavā	 (1974),	
mācītājs.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	
Īpašumi:	 zeme,	 Rojas	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Talsu	
novads,	 (īpašumā).	Transportlīdzekļi:	 a/m	Opel,	 izlaides	gads	
1996.,	reģistrācijas	gads	2005.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
AS	“Swedbank”,	summa	-	3000,00	LVL.

Valērijs Terentjevs
Dzimis:	1948;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Liepāja.	Darbavietas:	AS	
“Liepājas	 metalurgs”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 “Ledushalle	
“Liepājas	 metalurgs””,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Rīgas	
Politehniskais	 institūts	 (1979),	 inženieris	 -	 mehāniķis.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicami.	Īpašumi:	
māja,	 Liepāja,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 a/m	 Volkswagen,	
izlaides	gads	1997.,	reģistrācijas	gads	1997.	Kapitāla daļas:	AS	
“Liepājas	metalurgs”,	skaits	-	403,	summa	-	403,00	LVL.

Mārtiņš Vilsons
Dzimis:	 1954;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
pašnodarbināta	persona.	Izglītība:	Valsts	Liepājas	teātris	(1978),	
aktieris.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	
Īpašumi:	 zeme,	 Nīcas	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
a/m	Volkswagen,	izlaides	gads	2002.,	reģistrācijas	gads	2008.

Edgars Zalāns
Dzimis:	 1967;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Kuldīgas	novads.	Darbavietas:	
Biedrība	 “Ilgtspējīgas	 sabiedrības	 institūts”,	 vadošais	 pētnieks;	
Tautas	partija,	valdes	loceklis,	priekšsēdētāja	vietnieks.	Izglītība:	
Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	 (1992),	 arhitekts.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	zeme,	Kuldīgas	
novads,	 Vārmes	 pagasts,	 (valdījumā);	 māja,	 Kuldīgas	 novads,	
Kuldīga,	 (īpašumā).	 Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	vasarnīca,	Jūrmala,	(nomā).	Parādsaistības:	
8765,80	LVL.	Kapitāla daļas:	AS	“Ventspils	nafta”,	skaits	-	100,	
summa	 -	 170,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 7540,00	
LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	“Swedbank”,	summa	-	
2654,29	EUR;	AS	“Swedbank”,	summa	-	365,14	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

116

Juris Dalbiņš
Dzimis:	 1954;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Bauskas	novads.	Darbavietas:	
LR	 Saeima,	 deputāts;	 LR	 Saeimas	 Aizsardzības,	 iekšlietu	 un	
korupcijas	 novēršanas	 komisija,	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	
Latvijas	 Valsts	 fiziskās	 kultūras	 institūts	 (1979),	 fiziskās	
audzināšanas	specialitāte.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Transportlīdzekļi:	 a/m	 Honda,	 izlaides	 gads	
2007.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.	 Parādsaistības:	 48940,31	 EUR.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	6200,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: VAS	“Latvijas	Hipotēku	un	zemes	banka”,	summa	-	
800,00	LVL;	AS	“SEB	banka”,	summa	-	800,00	USD.

Helēna Demakova
Dzimusi:	 1959;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Latvijas	
Mākslas	akadēmija,	 rektora	padomniece,	pasniedzēja;	Biedrība	
“Latvijas	 Okupācijas	 muzejs”,	 goda	 padomes	 loceklis;	 AS	 “Air	
Baltic”,	projektu	vadītāja;	Nodibinājums	“Rīgas	Tūrisma	attīstības	
birojs”,	 valdes	 priekšsēdētāja	 padomniece.	 Izglītība:	 Latvijas	
Kultūras	akadēmija	(2007),	mag.artis,	kultūras	teorija	un	kultūras	
menedžments;	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1987),	 vācu	 valoda	
un	 literatūra.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Siguldas	 novads,	 (īpašumā);	 māja,	
Skrīveru	novads,	(īpašumā).	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
“SEB	Banka”,	summa	-	2590,89	LVL;	AS	“SEB	Banka”,	summa -	
144830,84	 EUR;	 AS	 “SEB	 Banka”,	 summa	 -	 6726,55	 LVL;	 AS	
“SEB	Banka”,	summa	-	17016,22	EUR;	CIC	Tours	Rives	Du	Cher,	
summa	-	12703,13	EUR;	AS	“SEB	Banka”,	summa	-	51,35	USD.

Andris Elksnītis
Dzimis:	 1952;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Dobeles	novads.	Darbavietas:	
Dobeles	novada	dome,	deputāts.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte	
(2003),	 jurists;	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1975),	
inženieris	 -	 mehāniķis.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dārzs,	 Dobeles	 novads,	 (īpašumā);	
zeme	 ar	 dzīvojamo	 māju,	 Dobeles	 novads,	 (īpašumā);	 zeme	
ar	 būvēm,	 Jelgavas	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 a/m	
Renault,	izlaides	gads	1996.,	reģistrācijas	gads	2008.	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	“SEB	Banka”,	summa	-	3022,00	LVL;	AS	
“Swedbank”,	 summa	 -	 1203,00	 LVL.	 Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	11,46,	AS	“Latvijas	
Krājbanka”;	 ieguldījumu	 fondi,	 skaits	 -	 1161,413,	 summa	 -	
2336,33	LVL,	AS	“SEB	banka”.

Guntis Gelpers
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Kandavas	
novada	 dome,	 izpilddirektors.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	
(2003),	 sociālo	 zinību	 bakalaura	 grāds	 vadībzinātnē.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zeme,	 Olaines	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Parādsaistības:	172300,00	LVL.	Aizdevumi:	95000,00	LVL.

Andris Kalnozols
Dzimis:	 1968;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Engures	 novads.	 Darbavietas:	
Engures	 novada	 dome,	 domes	 priekšsēdētāja	 vietnieks;	
Engures	 ostas	 pārvalde,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Latvijas	
Lauksaimniecības	 universitāte	 (1993),	 ūdenssaimniecība	 un	
meliorācija.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	
Īpašumi:	zeme,	Tukuma	novads,	(īpašumā);	zeme,	Engures	novads,	
(īpašumā);	 zeme,	 Engures	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Tukuma	
novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Tukuma	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	

Engures	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Tukuma	 novads,	 (īpašumā);	
zeme,	 Tukuma	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Tukuma	 novads,	
(īpašumā);	zeme,	Tukuma	novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
motorlaiva	 KRIM,	 izlaides	 gads	 1980.,	 reģistrācijas	 gads	 1997.;	
traktors	JINMA,	izlaides	gads	2006.,	reģistrācijas	gads	2006.;	a/m	
Opel,	 izlaides	 gads	 2005.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.;	 motorlaiva	
BELLA,	 izlaides	 gads	 2006.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.	 Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	7000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
AS	“Swedbank”,	summa	-	2000,00	EUR.

Dainis Liepiņš
Dzimis:	 1967;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Ozolnieku	 novads.	
Darbavietas:	 Jelgavas	 pilsētas	 dome,	 deputāts;	 AS	 “Rīgas	
Centrāltirgus”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Biedrība	 “Latvijas	
tirgus	 savienība”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Partija	 “LPP/LC”,	
valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Biznesa	 augstskola	 “Turība”	 (2003),	
uzņēmējdarbības	 vadītājs.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 4	 zemes	 gabali,	 Tukuma	
novads,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals,	 Engures	 novads,	 (īpašumā);	
zemes	 gabals,	 Engures	 novads,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals,	
Engures	 novads,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals,	 Brocēnu	 novads,	
(īpašumā);	 zemes	 gabals	 un	 ēkas,	 Jelgavas	 novads,	 (īpašumā);	
zemes	 gabals,	 Ozolnieku	 novads,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals,	
Ozolnieku	 novads,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals	 un	 būve,	 Jelgavas	
novads,	(īpašumā);	zemes	gabals,	Rīga,	(īpašumā);	zemes	gabals,	
Babītes	 novads,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals	 un	 ēkas,	 Ozolnieku	
novads,	 (īpašumā);	 zemes	gabals,	Tukuma	novads,	 (īpašumā);	
zemes	 gabals,	 Ozolnieku	 novads,	 (īpašumā);	 neapdzīvojama	
telpa,	Rīga,	(īpašumā);	zemes	gabals	ar	ēku,	Jelgava,	(īpašumā);	
zemes	 gabals,	 Ogres	 novads,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals,	 Talsu	
novads,	 (īpašumā);	 2	 zemes	 gabali,	 Sējas	 novads,	 (īpašumā);	
zemes	gabals	un	ēka,	Talsu	novads,	(īpašumā).	Parādsaistības:	
224000,00	 LVL.	 Aizdevumi:	 765025,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	
SIA	“L-sports”,	skaits	-	20,	summa	-	2000,00	LVL;	SIA	“R.G.B.	
Investīcijas”,	 skaits	 -	 200,	 summa	-	 2000,00	LVL;	 SIA	 “Babītes	
hokeja	 halle”,	 skaits	 -	 306148,	 summa	 -	 306148,00	 LVL;	 SIA	
“Intransserviss”,	skaits	-	90,	summa	-	9000,00	LVL;	SIA	“Jelgavas	
Tenisa	centrs”,	skaits	-	57140,	summa	-	57140,00	LVL.	Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	 68400,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: Nordea	Bank	S.A.,	summa	-	10000,00	CHF;	Nordea	
Bank	S.A.,	summa	-	619115,58	EUR.

Rihards Melgailis
Dzimis:	 1953;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Vecumnieku	 novads.	
Darbavietas:	 Vecumnieku	 novada	 dome,	 priekšsēdētājs.	
Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1985),	
lauksaimniecības	 ekonomists	 -	 organizators.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	
Vecumnieku	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 piekabe	
MAZ,	izlaides	gads	1984.,	reģistrācijas	gads	1986.	Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 zeme,	
Vecumnieku	 novads,	 (nomā).	 Parādsaistības:	 10600,00	 LVL.	
Kapitāla daļas:	SIA	“NORD	AST”,	skaits	-	81,	summa	-	8100,00	
LVL;	Vecumnieku	kooperatīvā	krājaizdevu	sabiedrība,	 skaits	 -	
1,	summa	-	50,00	LVL.

Artis Podnieks
Dzimis:	 1983;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
pašnodarbinātais.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte	 (2006),	vadības	
zinības.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Transportlīdzekļi:	 a/m	Renault,	 izlaides	gads	1999.,	 reģistrācijas	
gads	2008.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	5000,00	LVL.	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	“Swedbank”,	summa	-	844,96	EUR.

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1. Andris Šķēle
2. Helēna Demakova
3. Juris Dalbiņš
4. Dainis Liepiņš
5. Mārtiņš Zemītis
6. Artis Podnieks

7. Jevgenija Stalidzāne
8. Andris Kalnozols
9. Rihards Melgailis
10. Andris Tomašūns
11. Andris Elksnītis
12. Irēna Sproģe

13. Vladimirs Samohins
14. Mudīte Priede
15. Ērika Zommere
16. Guntis Gelpers
17. Imants Valers
18. Māris Pūķis



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

117

Mudīte Priede
Dzimusi:	 1971;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Ozolnieku	novads.	
Darbavietas:	 Latvijas	 Pašvaldību	 savienība,	 ģenerālsekretāre;	
Inovāciju	 Apļa	 tīkls,	 valdes	 locekle.	 Izglītība:	 Latvijas	
Lauksaimniecības	 universitāte	 (1996),	 maģistra	 grāds	
ekonomikā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 ēka,	 zeme,	 Ozolnieku	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	a/m	Citroen,	izlaides	gads	2008.,	reģistrācijas	
gads	2008.	Parādsaistības:	82800,00	EUR.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	“Swedbank”,	summa	-	5000,00	LVL.

Māris Pūķis
Dzimis:	 1948;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
Latvijas	 Pašvaldību	 savienība,	 vecākais	 padomnieks;	 Latvijas	
Universitāte,	docents;	biedrība	“Glābiet	bērnus”,	valdes	loceklis.	
Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2007),	 doktors	 ekonomikā;	
Latvijas	 Zinātņu	 akadēmija	 (1992),	 doktors	 fizikā;	 Latvijas	
Universitāte	 (1971),	 fiziķis.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Transportlīdzekļi:	a/m	Toyota,	izlaides	
gads	 2006.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.;	 a/m	 Toyota,	 izlaides	 gads	
2008.,	reģistrācijas	gads	2009.;	a/m	Peugeot,	izlaides	gads	2001.,	
reģistrācijas	 gads	 2001.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 1500,00	
LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	“Swedbank”,	summa	-	
6654,59	LVL;	AS	“Swedbank”,	summa	-	6824,29	EUR.

Vladimirs Samohins
Dzimis:	1959;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Pļaviņu	 novads.	 Darbavietas:	
Pļaviņu	 novada	 ģimnāzija,	 direktors;	 Pļaviņu	 novada	 dome,	
deputāts;	SIA	“Arkāns”,	valdes	loceklis;	Tautas	partijas	Aizkraukles	
nodaļa,	 vadītājs;	 Tautas	 partija,	 padomes	 loceklis.	 Izglītība:	
Daugavpils	Pedagoģiskais	institūts	(1983),	fizikas	un	matemātikas	
skolotājs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
teicamas.	 Īpašumi:	 apbūves	 gabals,	 Skrīveru	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 motocikls	 Jamaha,	 izlaides	 gads	 2003.,	
reģistrācijas	gads	2010.;	a/m	UAZ,	izlaides	gads	1978.,	reģistrācijas	
gads	 2007.;	 motorollers	 TGB,	 izlaides	 gads	 2001.,	 reģistrācijas	
gads	 2004.;	 motorollers	 REX,	 izlaides	 gads	 2001.,	 reģistrācijas	
gads	2006.;	a/m	Volkswagen,	izlaides	gads	1995.,	reģistrācijas	gads	
2008.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	14000,00	LVL.

Irēna Sproģe
Dzimusi:	1951;	dzimums:	sieviete;	tautība:	lietuviete;	ģimenes 
stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Salas	novads.	Darbavietas:	
Salas	novada	pašvaldība,	domes	priekšsēdētāja;	Salas	Kooperatīvā	
krājaizdevēju	 sabiedrība,	 valdes	 priekšsēdētāja;	 Biedrība	
“Esparsete”,	valdes	locekle.	Izglītība:	Latvijas	Lauksaimniecības	
akadēmija	 (1975),	 agronomija.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 teicami.	 Īpašumi:	 zeme,	 Salas	 novads,	
(īpašumā).	 Kapitāla daļas:	 Salas	 Kooperatīvā	 krājaizdevēju	
sabiedrība,	skaits	-	55,	summa	-	550,00	LVL.

Jevgenija Stalidzāne
Dzimusi:	 1944;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Jelgava.	 Darbavietas:	
Latvijas	 arodbiedrība	 “Enerģija”,	 priekšsēdētāja;	 Latvijas	
Brīvo	 arodbiedrību	 savienība,	 valdes	 locekle.	 Izglītība:	
Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1968),	 inženiera	 -	 elektriķa.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Aizdevumi:	15000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
“Swedbank”,	summa	-	1000,00	USD.

Andris Šķēle
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 AS	
“Valmieras	piens”,	padomes	loceklis;	SIA	“TA	sabiedrība”,	valdes	
loceklis;	SIA	“Uzņēmumu	vadība	un	konsultācijas”,	konsultants;	
Politiska	 organizācija	 “Tautas	 partija”,	 priekšsēdētājs;	 Politisko	
organizāciju	 apvienība	 “Par	 Labu	 Latviju”,	 valdes	 loceklis.	
Izglītība:	Latvijas	Lauksaimniecības	akadēmija	(1981),	inženieris.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
dzīvojamā	māja	ar	zemi,	Rīga,	(īpašumā).	Nekustamie īpašumi, 
kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 nekustamais	 īpašums	

(dzīvojamās	un	nedzīvojamās	telpas),	Saulkrastu	novads,	(nomā).	
Parādsaistības:	 92185,00	 LVL.	 Aizdevumi:	 19094770,00	 LVL.	
Kapitāla daļas:	 SIA	 “TA	 sabiedrība”,	 skaits	 -	 2000,	 summa	 -	
2000,00	 LVL;	 SIA	 “Uzņēmumu	 vadība	 un	 konsultācijas”,	 skaits	
-	6246,	summa	-	62460,00	LVL;	SIA	“Dārzs	un	drava”,	skaits	-	2,	
summa	 -	 100,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 29000,00	
LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Nordea	 Bank,	 summa	 -	
205892,00	 LVL;	 National	 Westminster	 Bank,	 summa	 -	 3816,00	
USD;	 AS	 “Swedbank”,	 summa	 -	 4797,00	 LVL;	 Nordea	 Bank,	
summa	 -	 382582,00	 EUR;	 AS	 “SEB	 Banka”,	 summa	 -	 9452,00	
USD;	HSBC,	summa	-	154360,00	USD.	Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	vekselis,	skaits	-	1,	summa	-	600000,00	USD,	Bolster	
Management	Limited;	privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	12,79,	AS	
“Latvijas	Krājbanka”.

Andris Tomašūns
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Jelgava.	 Darbavietas:	 biedrība	
“Virtuālā	 enciklopēdija”,	 valdes	 loceklis;	biedrība	 “Āraišu	ezerpils	
fonds”,	valdes	loceklis;	biedrība	“3x3	Latvijā”,	valdes	loceklis;	biedrība	
“Zemgales	 Tūrisma	 attīstības	 biedrība”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
nodibinājums	“Jāņa	Bisenieka	fonds”,	valdes	priekšsēdētājs;	biedrība	
“Hercoga	 Jēkaba	 klubs”,	 valdes	 loceklis;	 biedrība	 “Zemgales	 SK	
Zemgale	atbalsta	 fonds”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	Pētera	Stučkas	
Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1985),	 vēsturnieks,	 vēstures	 un	
sabiedrības	 mācības	 pasniedzējs.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Jelgava,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	a/m	Opel,	izlaides	gads	1995.,	reģistrācijas	gads	
2004.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	1000,00	LVL.

Imants Valers
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Engures	 novads.	 Darbavietas:	
LR	 Saeima,	 deputāts.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2004),	
jurista	kvalifikācija;	Latvijas	Lauksaimniecības	akadēmija	(1984),	
lauksaimniecības	 mehanizācijas	 inženieris.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 nekustamais	
īpašums,	 Engures	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Engures	 novads,	
(īpašumā);	 nekustamais	 īpašums,	 Engures	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 a/m	 Audi,	 izlaides	 gads	 1998.,	 reģistrācijas	
gads	2007.;	piekabe	MAZ81144,	izlaides	gads	1990.,	reģistrācijas	
gads	 1990.	 Parādsaistības:	 29000,00	 EUR.	 Kapitāla daļas:	
SIA	 “Tukuma	 rajona	 patērētāju	 biedrība”,	 skaits	 -	 1,	 summa	 -	
50,00	 LVL.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 privatizācijas	
sertifikāti,	skaits	-	1,15,	AS	“Latvijas	Krājbanka”.

Mārtiņš Zemītis
Dzimis:	 1978;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Tautas	
partijas	 Jaunatnes	 organizācija,	 priekšsēdētājs;	 Tautas	 partija,	
valdes	loceklis;	PA	“Par	Labu	Latviju!”,	valdes	loceklis;	Biedrība	
“Jaunatne	at	 sabiedrība”,	valdes	priekšsēdētājs.	Izglītība:	Rīgas	
Juridiskā	augstskola	(2001),	maģistrs	starptautiskajās	attiecībās;	
Stanfordas	 universitāte	 (2000),	 starptautiskās	 attiecības;	
Oksfordas	 universitāte	 (1998),	 starptautiskās	 attiecības.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	8500,00	LVL.

Ērika Zommere
Dzimusi:	 1946;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Jelgava.	 Darbavietas:	
LR	 Saeima,	 deputāte;	 LR	 Saeima	 Baltijas	 lietu	 apakškomisija,	
priekšsēdētāja;	Baltijas	asamblejas	Latvijas	delegācija,	vadītāja;	
Baltijas	 asambleja,	 prezidente;	 Tautas	 partijas	 Jelgavas	 nodaļa,	
valdes	locekle.	Izglītība:	Liepājas	Valsts	pedagoģiskais	institūts	
(1973),	latviešu	valodas	un	literatūras	skolotāja.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja,	 Jelgava,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	a/m	Nissan,	 izlaides	gads	2006.,	
reģistrācijas	gads	2007.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (nomā).	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 3000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
“Swedbank”,	summa	-	39015,97	EUR;	AS	“Swedbank”,	summa -	
1758,17	 LVL;	 VAS	 “Latvijas	 Hipotēku	 un	 zemes	 banka”,	
summa	 -	 44271,75	 EUR.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	3,93.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

118

Iepriekšējos	20	gadus	Latvijā	ir	valdījušas	tikai	labējās,	
sociāli	bezatbildīgās	politiskās	partijas,	kuru	darbība	valsti	ir	
novedusi	 visdziļākajā	 krīzē.	 Krīze	 Latvijā	 nav	 pārvarēta,	 jo	
ilgtermiņā	tās	cēloņi	nav	novērsti.

Krīzes	pārvarēšana
Panākt	 finanšu	 konsolidāciju,	 tas	 nozīmē	 –	 netērēt	

vairāk	nekā	nopelnīts.
Nepieļaut	 valsts	 budžeta	 konsolidācijai	 un	 taupībai	

atstāt	graujošu	ietekmi	uz	ekonomiku,	iedzīvotājiem,	sociālo	
jomu,	vēlēšanos	dzīvot,	strādāt	un	investēt	šajā	valstī.

Ekonomiskā	attīstība
Nepieļaut	 valsts	 uzņēmumu	 privatizēšanu,	

nepieciešamības	gadījumā	rīkojot	referendumu.
Sakārtot	 valsts	 pārvaldi,	 lai	 trūkstošā	 nauda	 valsts	

budžetā	 nebūtu	 jāmeklē	 pie	 starptautiskajiem	 aizdevējiem	
vai	 mehāniskā	 nodokļu	 palielināšanā.	 Radīt	 labvēlīgu	 vidi	
uzņēmējdarbībai,	lai	izbeigtu	finanšu	aizplūšanu	ekonomikas	
pelēkajā	zonā.

Stabilu	 ekonomikas	 attīstību	 nodrošināt	 ar	
tautsaimniecības	 pārstrukturēšanu	 industrializācijas	 un	
zināšanu	ekonomikas	virzienā.

Veicināt	 videi	 draudzīgu	 atjaunojamo	 energoresursu	
attīstīšanu.

Sakārtojot	 valsts	 pārvaldi	 un	 radot	 labvēlīgu	 vidi	
uzņēmējdarbībai,	 2013.	 gadā	 panākt	 bezdarba	 līmeņa	
samazināšanos	vairāk	nekā	trīs	reizes.

Taisnīguma	princips	nodokļu	politikā
Ieviest	 progresīvu	 un	 taisnīgu	 sistēmu	 iedzīvotāju	

ienākuma	 nodokļa	 aprēķināšanā	 algām	 virs	 1000	 latiem	 –	
bagātie	maksā	vairāk.

Piemērot	 progresīvu	 pieeju	 nodokļu	 aprēķināšanā	
nekustamajam	īpašumam	un	luksusa	precēm.

Paredzēt	 regresīvu	 nodokļu	 sistēmu	 ģimenēm	 ar	
bērniem	–	par	katru	bērnu	ģimenē	samazināt	gan	nekustamā	
īpašuma,	gan	iedzīvotāju	ienākuma	nodokli.

Tā	 kā	 ēnu	 ekonomika	 Latvijā	 ir	 vidēji	 30	 procentu,	
nodokļu	 iekasēšanas	 uzlabošanai	 kā	 visiedarbīgāko	
risinājumu	izmantot	nulles	deklarāciju.

Lai	 panāktu	 nesamaksāto	 nodokļu	 ātrāku	 ieplūšanu	
Valsts	 kasē,	 izsludināt	 nodokļu	 amnestiju	 ierobežotā	 laika	
periodā	ar	fiksētu	likmi.

Kredītņēmēju	aizsardzība
Panākt	 grozījumus	 likumā,	 kas	 iedzīvotājiem,	 kuri	

ņēmuši	 kredītu	 vienīgā	 mājokļa	 iegādei,	 ļautu	 izmantot	
kredītbrīvdienas	 divu	 gadu	 garumā,	 maksājot	 tikai	 līgumā	
paredzētos	procentus.

Ja	kredītņēmēja	maksātspēja	neuzlabojas,	atdot	bankai	
tikai	par	aizdevumu	iegādāto	mantu,	bet	nepalikt	parādā,	kā	
tas	ir	šobrīd.

Pensija	ne	mazāka	kā	minimālā	alga
Pabalstu	izmaksas	sistēmu	pārcelt	no	sociālā	budžeta	uz	

valsts	pamatbudžetu,	tādējādi	nodrošinot	minimālo	pensiju,	
kas	 nav	 mazāka	 par	 minimālo	 algu,	 proti,	 180	 latiem.	
Paredzēt	pensiju	apmēra	kāpināšanu	vienlīdz	ar	minimālās	
algas	kāpumu.

Jautājumu	 par	 pensionēšanās	 vecuma	 palielināšanu	
izlemt	tautas	referendumā.

Vienmērīga	reģionu	attīstība
Reģionālajā	 attīstībā	 izbeigt	 viena	 megacentra	

attīstīšanu.	 Tā	 vietā	 reorganizēt	 valsts	 pārvaldi,	 izveidojot	
piecas	 vēlētas	 reģionālas	 pašvaldības,	 kuru	 galvenais	
uzdevums	ir	teritorijas	ekonomiskā	attīstīšana.

Ieviest	kvotu	principu	 saņemtajam	Eiropas	Savienības	
finansējumam,	lai	tas	tiktu	taisnīgi	sadalīts	pa	reģioniem	un	
nonāktu	tur,	kur	visvairāk	nepieciešams.

Stabila	lauksaimniecība
Nodrošināt	 Latvijas	 lauksaimniekiem	 līdzvērtīgas	

konkurences	apstākļus	ES	tirgū.
Cīnīties	par	atšķirību	likvidēšanu	subsīdiju	sadalē	starp	

jauno	un	veco	ES	dalībvalstu	lauksaimniekiem.

Izglītība	un	zinātne
Katram	 jaunietim	 Latvijā	 nodrošināt	 Satversmē	

paredzētās	 tiesības	 uz	 bezmaksas	 pamatizglītību	 un	 vidējo	
izglītību.

Attīstīt	 tādu	 augstākās	 izglītības	 kvalitāti,	 kas	 spētu	
konkurēt	arī	starptautiskā	līmenī.

Saskaņot	 augstskolu	 programmas	 ar	 tautsaimniecības	
attīstības	plānu,	lai	izbeigtu	valsts	budžeta	līdzekļu	tērēšanu	
darba	tirgū	maz	pieprasītu	speciālistu	sagatavošanā.

Veselības	aprūpe
Nodrošināt	finansējumu	veselības	aprūpei	4%	no	IKP,	

to	palielinot	līdz	4,6%	2014.	gadā. 
Ieviest	obligāto	un	brīvprātīgu	veselības	apdrošināšanu.	

Stingri	 kontrolēt	 veselības	 aprūpei	 paredzēto	 līdzekļu	
izmantojumu.

Ar	 valsts	 kontroli	 pār	 zāļu	 cenām	 izbeigt	 atsevišķu	
zāļu	 lieltirgotāju	 pastāvošo	 iespēju	 negodprātīgi	 pelnīt	 uz	
iedzīvotāju	rēķina.	 Ieviest	ES	direktīvas,	kas	paredz	 iespēju	
uz	laiku	iesaldēt	ražotāju	cenas.

Realizējot	 stingru	 medikamentu	 ražotāju,	
vairumtirgotāju	 un	 aptieku	 uzcenojumu	 kontroli,	 pirmajā	
gadā	pēc	sistēmas	ieviešanas	panākt	zāļu	cenu	kritumu	par	
25%.

Ievērojami	 palielināt	 kompensējamo	 medikamentu	
īpatsvaru	 vienam	 pacientam,	 kas	 šobrīd	 Latvijā	 ir	 8	 reizes	
mazāks	nekā	vidēji	Eiropā.

Latvijai	labvēlīga	ārpolitika
Valsts	 ārpolitikā	 par	 prioritāti	 noteikt	 Latvijas	

nacionālās	 intereses	 gan	 ES	 līmenī,	 gan	 pragmātiskā	 un	
ekonomiski	izdevīgā	starptautiskā	sadarbībā.

9. “ATBILDĪBA - sociāldemokrātiska politisko partiju apvienība”



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

119

Laila Balga
Dzimusi:	 1952;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīrusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Biedrība	
“Sieviešu	 tiesību	 institūts”,	 valdes	 priekšsēdētāja;	 Biedrība	
“Sieviešu	 mikrouzņēmumu	 asociācija”,	 valdes	 priekšsēdētāja;	
Sabiedrības	 integrācijas	 fonds,	 padomes	 locekle.	 Izglītība:	
Latvijas	Valsts	universitāte	 (1985),	 tiesību	zinātņu	specialitāte,	
jurista	 kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	
MAZDA	626,	izlaides	gads	1998.,	reģistrācijas	gads	2007.

Inta Beikmane
Dzimusi:	 1956;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
mājsaimniece;	 Latvijas	 Sociāldemokrātiskās	 strādnieku	
partijas	 Revīzijas	 komisija,	 priekšsēdētāja	 vietniece.	 Izglītība:	
Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1986),	 rūpniecības	 uzņēmumu,	
pilsētu	 un	 lauksaimniecības	 elektroapgādes	 specialitāte.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	jaunbūve	ar	zemi,	Rīga,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
vieglā	automašīna	VOLVO	740,	izlaides	gads	1990.,	reģistrācijas	
gads	 1999.	 Parādsaistības:	 38716,41	 LVL.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	980,00	LVL.

Anatolijs Belozerovs
Dzimis:	 1946;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 atraitnis.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Bērnu	 un	
jaunatnes	centrs	“Daugmale”,	riteņbraukšanas	pulciņa	pedagogs.	
Izglītība:	Latvijas	Sporta	pedagoģijas	akadēmija	(2007),	pirmā	
līmeņa	profesionālā	augstākā	izglītība,	riteņbraukšanas	trenera	
kvalifikācija.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	labi.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	 FORD	 ESCORT,	 izlaides	 gads	 1992.,	 reģistrācijas	
gads	2004.

Vilnis Bisenieks
Dzimis:	 1942;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
domes	 Mājokļu	 un	 vides	 departamenta	 Kapsētu	 pārvalde,	
priekšnieks.	 Izglītība:	 Rīgas	 Industriālais	 tehnikums	 (1971),	
inženieris	 tehnologs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā.	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna,	 izlaides	
gads	1994.,	reģistrācijas	gads	2006.

Ivars Brīvers
Dzimis:	1957;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Banku	
augstskola,	 profesors;	 Ventspils	 Augstskola,	 dekāns,	 asociētais	
profesors;	Latvijas	Ekonomistu	asociācija,	valdes	priekšsēdētājs.	
Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1994),	 zinātņu	 doktora	 grāds	
ekonomikā;	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1980),	 ekonomists	 -	
matemātiķis.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīgā,	(īpašumā);	dzīvojamā	
māja,	 Lielvārdes	 novadā,	 (īpašumā);	 zeme,	 Lielvārdes	 novadā,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 CITROEN	
BERLINGO,	 izlaides	 gads	 1998.,	 reģistrācijas	 gads	 2001.	
Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
dzīvoklis,	 Ventspilī,	 (nomā).	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
SEB	banka,	summa	-	2500,00	LVL.

Andris Burtnieks
Dzimis:	 1948;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
pašnodarbinātais,	 finanšu	 konsultants.	 Izglītība:	 Latvijas	
Universitāte	 (1993),	 ekonomikas	 zinātņu	 doktors;	 Maskavas	
Tautsaimniecības	 institūts	 (1971),	 ekonomists-matemātiķis.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīgā,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīgā,	(īpašumā);	
garāža,	Rīgā,	(īpašumā).	Aizdevumi:	20000,00	LVL.	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: GE	Money	banka,	summa	-	4510,00	LVL.

Velta Cimdiņa
Dzimusi:	 1942;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīrusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Nodibinājums	“Tautas	Palīdzības	Fonds”,	valdes	priekšsēdētāja;	
Latvijas	Sociāldemokrātiskās	strādnieku	patijas	Rīgas	apgabala	
organizācija,	 Revīzijas	 komisijas	 priekšsēdētāja.	 Izglītība:	
Sociālo	tehnoloģiju	augstskola	(2002),	 juriste.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.

Raimonds Dzintars
Dzimis:	 1974;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Latvijas	
Republikas	Tiesībsarga	birojs,	 juriskonsults;	Rīgas	Kultūras	un	
tautas	mākslas	centra	“Mazā	Ģilde”	tautas	deju	ansamblis	“Līgo”,	
repetitors.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2009),	sociālo	zinātņu	
maģistrs	 tiesību	 zinātnēs;	 Latvijas	 Nacionālā	 aizsardzības	
akadēmija	 (2000),	 vada	 komandieris;	 Rīgas	 27.arodvidusskola	
(1991),	ceturtās	kategorijas	telefona,	sakaru	līniju	radiofikācijas	
elektromontieris.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīgā,	(valdījumā).

Vilors Eihmanis
Dzimis:	 1966;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Biedrība	
“Latvijas	 Ugunsapbedīšanas	 asociācija”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
Biedrība	 “Par	 godīgumu	 tiesu	 varas	 sistēmā	 “Temīda””,	 valdes	
loceklis.	 Izglītība:	 Baltijas	 Starptautiskā	 akadēmija	 (2008),	
otrā	 līmeņa	 profesionālā	 augstākā	 izglītība	 tiesību	 zinātnēs.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.

Gunārs Eniņš
Dzimis:	 1942;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
domes	 Mājokļu	 un	 vides	 departamenta	 Kapsētu	 pārvalde,	
priekšnieks;	 Sporta	 kluba	 “Latvijas	 skriešanas	 sporta	 centrs”,	
valdes	 loceklis;	 Latvijas	 pašvaldību	 darbinieku	 arodbiedrības	
Rīgas	domes	Mājokļu	un	vides	departamenta	Kapsētu	pārvaldes	
pirmorganizācija,	 priekšsēdētājs;	 Latvijas	 Sociāldemokrātiskās	
strādnieku	 partijas	 (LSDSP)	 Rīgas	 apgabala	 organizācijas	
Vidzemes	 priekšpilsētas	 teritoriālā	 organizācija,	 kopas	
Brasa	 vadītājs;	 LSDSP	 Rīgas	 apgabala	 organizācija,	 valdes	
loceklis;	 LSDSP	 Rīgas	 apgabala	 organizācijas	 Vidzemes	
priekšpilsētas	teritoriālā	organizācija,	valdes	loceklis.	Izglītība:	
Rīgas	 celtniecības	 tehnikums	 (1972),	 tehniķis	 -	 celtnieks.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Parex	banka,	summa	-	1300,00	
LVL.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 privatizācijas	
sertifikāti,	skaits	-	1,2,	Latvijas	Krājbanka.

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1. Valdis Lauskis
2. Andrejs Vilks
3. Aivars Timofejevs
4. Silvija Šimfa
5. Jānis Ozers
6. Diāna Jakubovska
7. Ivars Brīvers
8. Jānis Karavaičiks
9. Elmārs Zelgalvis
10. Ingrīda Veikša
11. Andris Burtnieks

12. Māra Sadovska
13. Jānis Vitkovskis
14. Margarita Lastovska
15. Raimonds Dzintars
16. Indulis Freimanis
17. Guntis Valneris
18. Jekaterina Jevdokimova
19. Vilnis Vītums
20. Vilnis Bisenieks
21. Simona Kalniņa
22. Gunārs Eniņš

23. Klementijs Rancāns
24. Sandis Sproģis
25. Dagnis Reinsons
26. Rita Krinberga
27. Inta Beikmane
28. Laila Balga
29. Velta Cimdiņa
30. Anatolijs Belozerovs
31. Vilors Eihmanis
32. Egīls Roze



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

120

Indulis Freimanis
Dzimis:	 1944;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Rīgas	
Tehniskās	 universitātes	 Biomateriālu	 inovāciju	 un	 attīstības	
centrs,	pētnieks.	Izglītība:	Rīgas	Politehniskais	institūts	(1972),	
inženieris	 ķīmiķis-tehnologs,	 keramikas	 un	 ugunsizturīgo	
materiālu	ķīmiskās	 tehnoloģijas.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīgā,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 TOYOTA	
AVENSIS,	izlaides	gads	2003.,	reģistrācijas	gads	2004.	Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	1400,00	LVL.

Diāna Jakubovska
Dzimusi:	 1980;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Gosupu	 transports”,	 valdes	 locekle;	 SIA	 “NEONAT”,	 valdes	
locekle;	SIA	“Jogurts	Jogijs”,	komercdirektore.	Izglītība:	Biznesa	
augstskola	 “Turība”	 (2006),	 maģistra	 grāds	 uzņēmējdarbības	
vadībā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	
valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 (īpašumā).	 Kapitāla daļas:	
SIA	“NEONAT”,	skaits	-	12,	summa	-	420,00	LVL;	SIA	“Gosupu	
transports”,	skaits	-	2000,	summa	-	2000,00	LVL.

Jekaterina Jevdokimova
Dzimusi:	 1971;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 krieviete;	
ģimenes stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Ķekavas	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “ALMAR”,	 valdes	 locekle.	 Izglītība:	 Baltijas	
Krievu	 institūts	 (2001),	 jurists.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 vidēji.	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	
HONDA	 CIVIC,	 izlaides	 gads	 1993.,	 reģistrācijas	 gads	
2010.;	 vieglā	 automašīna	 MAZDA	 MX3,	 izlaides	 gads	 1995.,	
reģistrācijas	gads	2007.	Parādsaistības:	4827,00	LVL.

Simona Kalniņa
Dzimusi:	 1959;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Rīgas	
14.	 vakara	 (maiņu)	 vidusskola,	 skolotāja;	 Kultūras	 vēstures	
pedagogu	 asociācija,	 komisijas	 locekle.	 Izglītība:	 Latvijas	
Mākslas	akadēmija	(1985),	mākslas	zinātniece.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	
Rīga,	(īpašumā).

Jānis Karavaičiks
Dzimis:	 1950;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
pašvaldības	 sporta	 iestāde	 Rīgas	 Nacionālā	 sporta	 manēža,	
direktors;	 Latvijas	 vieglatlētikas	 savienība,	 valdes	 loceklis;	
Latvijas	Sociāldemokrātiskā	strādnieku	partija,	valdes	loceklis;	
Latvijas	Sociāldemokrātiskās	strādnieku	partijas	Rīgas	apgabala	
organizācija,	priekšsēdētājas	vietnieks.	Izglītība:	Latvijas	Valsts	
fiziskās	 kultūras	 institūts	 (1972),	 fiziskās	 kultūras	 un	 sporta	
pasniedzējs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
teicami.	Īpašumi:	māja	(	kopīpašumā	),	Rīgā,	(īpašumā);	zeme	
(kopīpašumā),	 Rīgā,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	 BMW	 520,	 izlaides	 gads	 1996.,	 reģistrācijas	 gads	
2006.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	600,00	LVL.

Rita Krinberga
Dzimusi:	 1964;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Evaņģēlisko	 Kristiešu	 draudze	 “Zilais	 Krusts”,	 sociālais	
darbinieks.	 Izglītība:	 Juridiskā	 koledža,	 Tiesību	 zinātnes	
fakultāte	 (2009),	 jurista	 palīgs;	 Sociālā	 darba	 un	 sociālās	
pedagoģijas	 augstskola	 “Attīstība”	 (2005),	 maģistra	 grāds	
sociālā	 darba	 vadībā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 VOLVO	 V70,	 izlaides	
gads	1998.,	reģistrācijas	gads	2009.

Margarita Lastovska
Dzimusi:	 1981;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	
AS	 Parex	 bankas	 filiāle	 “Citadele”,	 pārvaldniece.	 Izglītība:	
Rīgas	 Pedagoģijas	 un	 izglītības	 vadības	 augstskola	 (2005),	
izglītības	darba	vadītājs	un	angļu	valodas	skolotājs	pamatskolā.	

Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	
dzīvoklis,	Rīgā,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	
ŠKODA	 FABIA,	 izlaides	 gads	 2005.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.	
Parādsaistības:	69000,00	EUR.

Valdis Lauskis
Dzimis:	 1957;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
SIA	 “DL	 Laima”,	 ekonomists;	 Sociālā	 Taisnīguma	 partija,	
priekšsēdētājs;	 ATBILDĪBA-sociāldemokrātiska	 politisko	
partiju	 apvienība,	 līdzpriekšsēdētājs;	 Daugavpils	 Latgaliešu	
biedrība,	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Daugavpils	 Universitāte	
(2004),	 sociālo	 zinātņu	 maģistrs	 ekonomikā;	 Daugavpils	
Pedagoģiskais	 institūts	 (1982),	 matemātikas	 un	 fizikas	
vidusskolas	 skolotājs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Daugavpilī,	
(īpašumā);	 1/2	 lauku	 māja	 un	 1,3ha	 aramzeme,	 Ilūkstes	
novadā,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	
AUDI	A6	AVANT,	izlaides	gads	2001.,	reģistrācijas	gads	2007.	
Parādsaistības:	24000,00	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	“Rumbulas	
Ligzdas”,	skaits	-	10,	summa	-	200,00	LVL.

Jānis Ozers
Dzimis:	 1938;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	pensionārs;	
Latvijas	Sociāldemokrātiskās	strādnieku	partijas	Rīgas	apgabala	
organizācija,	 priekšsēdētāja	 vietnieks.	 Izglītība:	 Ar	 Darba	
Sarkanā	Karoga	ordeni	apbalvotais	Rīgas	Politehniskais	institūts	
(1980),	 inženieris	 -	 ekonomists.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 augstākā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Stopiņu	 novadā,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 HYUNDAI	
TERRACAN,	 izlaides	 gads	 2004.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	2155,00	EUR.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: Hipotēku	 un	 zemes	 banka,	 summa	 -	 30000,00	
EUR;	Swedbanka,	 summa	-	3825,00	EUR;	Latvijas	Krājbanka,	
summa -	18000,00	EUR;	Danske	bank,	summa	-	10000,00	EUR.

Klementijs Rancāns
Dzimis:	 1937;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Denacionalizēto	māju	īrnieku	tiesību	biedrība	“Ausma”,	valdes	
loceklis,	 jurists.	 Izglītība:	 Maskavas	 Augstākā	 skola,	 Minskas	
juridiskā	 nodaļa	 (1972),	 jurista	 kvalifikācija.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	
Rīgā,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 (īpašumā);	 zeme,	 Baldones	
novadā,	 (īpašumā);	 kooperatīvā	 garāža,	 Rīgā,	 (valdījumā);	
dzīvoklis,	Rīgā,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	
ŠKODA	 FABIA,	 izlaides	 gads	 2008.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.;	
vieglā	 automašīna	 AUDI	 80,	 izlaides	 gads	 1986.,	 reģistrācijas	
gads	2000.

Dagnis Reinsons
Dzimis:	 1973;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Rīgas	 Satiksme”,	 dispečers;	 Arodbiedrība	 “LABA”,	 arodkopas	
vadītājs;	Latvijas	Sociāldemokrātiskās	strādnieku	partijas	Rīgas	
apgabala	 organizācija,	 Vidzemes	 priekšpilsētas	 teritoriālās	
organizācijas	vadītājs;	Latvijas	Sociāldemokrātiskās	strādnieku	
partija,	 Revīzijas	 komisijas	 loceklis.	 Izglītība:	 Rīgas	 Skolotāju	
institūts	 (1993),	 sākumskolas	 skolotājs.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Parādsaistības:	
5000,00	LVL.

Egīls Roze
Dzimis:	 1964;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
bezdarbnieks;	 pašnodarbinātais,	 projektu	 vadītājs.	 Izglītība:	
Rīgas	Politehniskais	institūts	(1989),	mehānikas	un	mašīnbūves	
speciālists;	 Rīgas	 Industriālais	 politehnikums	 (1983),	 mēbeļu	
ražošanas	 tehnologs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīgā,	(īpašumā).



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

121

Māra Sadovska
Dzimusi:	 1959;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
Nedzirdīgo	 bērnu	 internātpamatskola,	 sociālais	 pedagogs.	
Izglītība:	Rēzeknes	Augstskola	(2009),	otrā	līmeņa	profesionālā	
izglītība,	 speciālās	 izglītības	 skolotājs;	 Latvijas	 Universitāte	
(2004),	 izglītības	 zinātņu	maģistra	grāds;	Latvijas	Universitāte	
(2002),	 sociālais	 pedagogs;	 Latvijas	 Universitāte	 (1988),	
žurnālistika.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme,	 māja	 un	 saimniecības	 ēkas	
(kopīpašumā),	Rīgā,	(īpašumā).

Sandis Sproģis
Dzimis:	1976;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
SIA	 “SATUS”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Rīgas	 Starptautiskā	
ekonomikas	 un	 biznesa	 administrācijas	 augstskola	 (2005),	
maģistra	 grāds	 uzņēmējdarbības	 vadībā.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Transportlīdzekļi:	
vieglā	automašīna	VW	GOLF,	izlaides	gads	1986.,	reģistrācijas	
gads	2010.	Kapitāla daļas:	SIA	“SATUS”,	skaits	-	20,	summa	-	
2000,00	LVL.

Silvija Šimfa
Dzimusi:	 1954;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Latvijas	
Pašvaldību	 savienība,	 padomniece	 sociālajos	 un	 veselības	
jautājumos;	Biedrība	“Sociālo	reformu	biedrība”,	valdes	locekle;	
ATBILDĪBA-sociāldemokrātiska	 politisko	 partiju	 apvienība,	
valdes	 locekle;	 Sociālā	 Taisnīguma	 partija,	 valdes	 locekle.	
Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1977),	 bakalaura	 grāds	
žurnālistikā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme,	 Jēkabpils	 novadā,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	Aglonas	novadā,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīgā,	(īpašumā);	
mežs,	 Jēkabpils	 novadā,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	 FORD	 ESCORT,	 izlaides	 gads	 1994.,	 reģistrācijas	
gads	2005.	Kandidātam piederošie vērtspapīri:	akcijas,	skaits	-	
20,	summa	-	20,00	LVL,	AS	“Latvijas	Balzams”.

Aivars Timofejevs
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	 SIA	
ATP.LV,	valdes	loceklis;	Latvijas	Sociāldemokrātiskā	strādnieku	
partija,	 ģenerālsekretārs;	 ATBILDĪBA-sociāldemokrātiska	
politisko	partiju	apvienība,	valdes	līdzpriekšsēdētājs;	Carnikavas	
pamatskola,	 vecāku	 padomes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	
Stokholmas	 Universitāte	 (1997),	 biznesa	 administrācijas	
zinātņu	maģistrs.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme,	 Ventspils	 novadā,	 (īpašumā);	
zeme,	 Rīga,	 (īpašumā);	 zeme,	 Iecavas	 novadā,	 (īpašumā);	
zeme,	 Vecpiebalgas	 novadā,	 (īpašumā);	 zeme,	 Sakas	 novadā,	
(īpašumā);	 zeme	 ar	 ēkām,	 Siguldas	 novadā,	 (īpašumā);	 māja,	
Carnikavas	 novadā,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 (īpašumā);	
zeme,	 Mārupes	 novadā,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 ēka,	 Ventspils	
novadā,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 pašlietojuma	
automašīna	Opel	Vectra,	 izlaides	gads	1998.,	reģistrācijas	gads	
2005.;	vieglā	pašlietojuma	automašīna	Mitsubishi	Pajero	Sport,	
izlaides	 gads	 2000.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	 vieglā	 pasažieru	
automašīna	UAZ	31512,	 izlaides	gads	1990.,	 reģistrācijas	gads	
2000.;	vieglā	pasažieru	automašīna	Opel	Omega,	 izlaides	gads	
1988.,	 reģistrācijas	 gads	 1999.	 Aizdevumi:	 32000,00	 LVL.	
Kapitāla daļas:	SIA	ATP.LV,	skaits	-	100,	summa	-	200,00	LVL;	
SIA	 Multiset	 ltd,	 skaits	 -	 42,	 summa	 -	 1260,00	 LVL.	 Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	4000,00	LVL.

Guntis Valneris
Dzimis:	 1967;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Jūrmala.	Darbavietas:	Latvijas	
Dambretes	 savienība,	 priekšsēdētājs;	 profesionāls	 sportists	
(dambrete).	 Izglītība:	 Rīgas	 N.Draudziņas	 7.vidusskola	
(1985),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 TOYITA,	 izlaides	 gads	
1987.,	 reģistrācijas	 gads	 1991.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
10000,00	LVL.

Ingrīda Veikša
Dzimusi:	 1958;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Biznesa	 augstskolas	 “Turība”	 Juridiskā	 fakultāte,	 prodekāns;	
pašnodarbinātā,	 jurists.	 Izglītība:	Latvijas	Universitāte	 (1998),	
maģistra	grāds,	starptautisko	tiesību	apakšprogramma;	Latvijas	
Valsts	universitāte	(1983),	jurists.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	māja,	Rīgā,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 CHRYSLER	 PATRIOT,	
izlaides	gads	2008.,	reģistrācijas	gads	2008.;	vieglā	automašīna	
CHRYSLER	 PT	 CRUISER,	 izlaides	 gads	 2007.,	 reģistrācijas	
gads	2007.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai 
nomā:	dzīvoklis,	Rīgā,	(nomā).	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
Swedbanka,	 summa	 -	 1000,00	 LVL;	 Parex	 banka,	 summa	 -	
1200,00	LVL.

Andrejs Vilks
Dzimis:	 1954;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
Stradiņa	 universitāte,	 dekāns;	 Latvijas	 Kriminologu	 biedrība,	
valdes	 priekšsēdētājs;	 Biedrība	 “Kaimiņu	 drošība”,	 valdes	
priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Omskas	 augstākā	 milicijas	 skola	
(1976),	 jurists.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme,	 māja,	 Rīgā,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 HYUNDAI	 TUCSON,	
izlaides	 gads	 2007.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	1200,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: SEB	
banka,	 summa	 -	 5650,00	 LVL;	 Latvijas	 Krājbanka,	 summa	 -	
8200,00	LVL.	Kandidātam piederošie vērtspapīri:	latu	rezerves	
fonds,	skaits	-	30000,	summa	-	30000,00	LVL,	SEB	banka.

Jānis Vitkovskis
Dzimis:	 1938;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	 Latvijas	
Universitātes	 Ekonomikas	 un	 vadības	 fakultāte,	 asoc.profesors.	
Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1965),	 ekonomists.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 teicami.	Īpašumi:	
dzīvoklis,	 Jūrmalā,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	 FORD	 SCORPIO,	 izlaides	 gads	 1994.,	 reģistrācijas	
gads	 2001.;	 vieglā	 automašīna	 BMW	 528,	 izlaides	 gads	 1998.,	
reģistrācijas	gads	2009.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	3000,00	LVL.

Vilnis Vītums
Dzimis:	 1953;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 AAS	
“ERGO”,	 apdrošināšanas	 speciālists;	 SIA	 “J.T.Group”,	 daļas	
vadītājs;	 Latvijas	 Sociāldemokrātiskās	 strādnieku	 partijas	
Rīgas	apgabala	organizācijas	Zemgales	priekšpilsētas	teritoriālā	
organizācija,	kopas	Sakta	vadītājs.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte	
(1976),	ķīmiķis.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
pilnībā.	 Īpašumi:	 zeme	 (	 ģimenes	 dārzs	 ),	 Saulkrastu	 novadā,	
(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīgā,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	
automašīna	 OPEL	 ASTRA	 CARAVAN,	 izlaides	 gads	 1999.,	
reģistrācijas	gads	2004.

Elmārs Zelgalvis
Dzimis:	 1938;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Latvijas	
Universitāte,	 profesors.	 Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	
(1960),	 ekonomists.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme	 7	 ha,1/2	 dzīvojamās	
mājas,	Limbažu	novadā,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīgā,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	FORD	MONDEO,	izlaides	
gads	2002.,	 reģistrācijas	gads	2002.;	 traktors	MTZ-50,	 izlaides	
gads	1989.,	 reģistrācijas	gads	1992.;	 traktors	MTZ-82,	 izlaides	
gads	1989.,	reģistrācijas	gads	1992.	Kapitāla daļas:	SIA	NORD	
PAPYRUS,	 skaits	 -	 250,	 summa	 -	 250,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: Swedbanka,	summa	-	7000,00	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

122

Linda Ābele
Dzimusi:	 1966;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīrusies.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
Biznesa	vadības	koledža,	lektore;	“Gelija-Ā”	SIA,	valdes	locekle;	
“Gelija-S”	 SIA,	 valdes	 locekle.	 Izglītība:	 Biznesa	 augstskola	
“Turība’’	 (2003),	 uzņēmējdarbības	 vadība,	 mazo	 uzņēmumu	
vadītājs	 ar	 specializāciju	 grāmatvedībā.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	
zeme,	 Ķekavas	 novadā,	 (īpašumā);	 zeme,	 Lēdurgas	 novadā,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 SUBARU	
IMPREZA	(līzingā),	izlaides	gads	2000.,	reģistrācijas	gads	2008.	
Parādsaistības:	 143000,00	 EUR.	 Aizdevumi:	 24000,00	 LVL.	
Kapitāla daļas:	 “Gelija-S”	SIA,	skaits	-	100,	summa	-	2000,00	
LVL;	“Gelija-Ā”	SIA,	skaits	-	100,	summa	-	2000,00	LVL.

Ilmārs Ančāns
Dzimis:	 1940;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
Jūrmalas	 pilsētas	 dome,	 deputāts;	 Partija	 “Mūsu	 zeme”,	 valdes	
priekšsēdētājs;	 ATBILDĪBA-Sociāldemokrātiska	 politisko	
partiju	 apvienība,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Pirmais	 Maskavas	
Medicīnas	institūts	(1973),	ārsts.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā	 valodā.	 Īpašumi:	 māja,	 Jūrmalā,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	 vieglā	automašīna,	 izlaides	gads	
1998.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
1300,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: SEB	 banka,	
summa	-	1440,00	EUR;	SEB	banka,	summa	-	581,00	LVL.

Agita Bērzupe
Dzimusi:	 1946;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
Pašvaldības	 aģentūra	 “Jūrmalas	 sociālās	 aprūpes	 centrs”,	
direktore.	Izglītība:	SIA	“Sociālā	darba	un	sociālās	pedagoģijas	
augstskola	 “Attīstība””	 (2004),	 sociālā	 darbinieka	 kvalifikācija;	
Ar	 Darba	 Sarkanā	 Karoga	 ordeni	 apbalvotā	 Pētera	 Stučkas	
Latvijas	 valsts	 universitāte	 (1976),	 finanšu	 un	 kredīta	
specialitāte,	 ekonomista	 kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 ļoti	 labi.	 Īpašumi:	 māja	 un	 zeme,	
Alūksnes	novadā,	(īpašumā);	māja	un	zeme,	Jūrmalā,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	Honda	Concerto,	izlaides	
gads	 1993.,	 reģistrācijas	 gads	 2002.	 Kapitāla daļas:	 zemnieku	
saimniecība,	 skaits	 -	 0,	 summa	 -	 0,00	 LVL.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	14000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	
SEB	 banka,	 summa	 -	 2664,00	 LVL;	 AS	 SEB	 banka,	 summa	 -	
15317,00	USD;	AS	SEB	banka,	summa	-	3551,00	EUR.

Arnolds Cerbulis
Dzimis:	 1967;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
pašnodarbināts,	 ģimenes	 konsultants.	 Izglītība:	 Latvijas	
Pēcdiploma	 apmācības	 specializācijas	 un	 kvalifikācijas	
celšanas	 institūts	 (1999),	 sistēmiskais	 ģimenes	 konsultants.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	zeme,	Dobeles	novadā,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
vieglā	automašīna	HYUNDAI	“ACCENT”,	izlaides	gads	2002.,	
reģistrācijas	gads	2002.	Parādsaistības:	51065,25	EUR.

Maira Dāliņa
Dzimusi:	 1966;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	
ģimenes stāvoklis:	 šķīrusies.	 Dzīvesvieta:	 Lielvārdes	
novads.	 Darbavietas:	 Edgara	 Kauliņa	 Lielvārdes	 vidusskola,	

skolotāja.	 Izglītība:	 Liepājas	 Valsts	 pedagoģiskais	 institūts	
(1989),	 sākumskolas	 pedagoģijas	 un	 psiholoģijas	 specialitāte.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	
valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Ķeguma	 novadā,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 AUDI	 A4,	 izlaides	 gads	
1996.,	reģistrācijas	gads	1996.	Parādsaistības:	15000,00	LVL.

Viktors Dancis
Dzimis:	 1955;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Burtnieku	novads.	Darbavietas:	
AS	 “Valmieras	 stikla	 šķiedra”,	 mehānikas	 inženieris;	 Latvijas	
Sociāldemokrātiskās	 strādnieku	 partijas	 Valmieras	 teritoriālā	
organizācija,	 Valmieras	 kopas	 vadītājs;	 Dzīvokļu	 īpašnieku	
biedrība	“Viesturs	8”,	valdes	priekšsēdētājs.	Izglītība:	Ar	Darba	
Sarkanā	Karoga	ordeni	apbalvotā	Pētera	Stučkas	Latvijas	Valsts	
universitāte	(1978),	fiziķis.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	
HONDA	 CIVIK,	 izlaides	 gads	 1992.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	600,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: SEB	banka,	summa	-	1000,00	LVL.

Liene Fimbauere
Dzimusi:	 1989;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējusies.	Dzīvesvieta:	Valmiera.	Darbavietas:	SIA	
“Aerodium”,	administratore,	kasiere.	Izglītība:	Valmieras	Viestura	
vidusskola	 (2008),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	laba.	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	AUDI	
A3,	izlaides	gads	1999.,	reģistrācijas	gads	2009.

Jurģis Īvāns
Dzimis:	 1985;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	students.	
Izglītība:	Natālijas	Draudziņas	ģimnāzija	(2004),	vidējā	izglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	augstākā	līmenī.

Andris Jaško
Dzimis:	 1960;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Madonas	 novads.	 Darbavietas:	
Aizsardzības	 ministrijas	 Sociālo	 lietu	 nodaļa,	 vadītājs.	 Izglītība:	
Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1991),	 inženieris	 -	
mehāniķis;	 Daugavpils	 Pedagoģiskais	 institūts	 (1983),	 fizikas	 un	
matemātikas	 skolotājs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 saimniecība,	 Madonas	 novadā,	
(īpašumā);	 zeme,	 Ķekavas	 novadā,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīgā,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 OPEL,	 izlaides	
gads	1992.,	 reģistrācijas	gads	2003.;	MB-207,	 izlaides	gads	1978.,	
reģistrācijas	gads	1994.;	 traktors	MTZ-920.3,	 izlaides	gads	2007.,	
reģistrācijas	 gads	 2007.;	 traktors	 MTZ-50,	 izlaides	 gads	 1979.,	
reģistrācijas	 gads	 2006.;	 vieglā	 automašīna	 OPEL,	 izlaides	 gads	
1993.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.	 Parādsaistības:	 14186,83	 EUR.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	 5700,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: AS	Parex	banka,	summa	-	5448,36	LVL;	AS	Swedbanka,	
summa	-	711,57	LVL;	AS	SEB	banka,	summa	-	741,92	LVL.

Skaidra Kalniņa
Dzimusi:	 1958;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	“Merks	
SIA”,	 kvalitātes	 nodaļas	 vadītāja.	 Izglītība:	 Juridiskā	 koledža	
(2006),	 tiesību	zinātnes;	Rīgas	uzskaites	un	kredīta	 tehnikums	
(1980),	finansists.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Limbažu	novadā,	(īpašumā).

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1. Māris Pļaviņš
2. Arvīds Platpers
3. Jurģis Īvāns
4. Ivars Kokenbergs
5. Ilmārs Ančāns
6. Linda Ābele
7. Valentīns Rakstiņš
8. Olga Pāvulīte
9. Aigars Orups
10. Ilga Ozoliņa

11. Dzintars Kozulis
12. Edgars Mednis
13. Jānis Precinieks
14. Līga Lapiņa
15. Viktors Dancis
16. Agrita Vītola
17. Aivars Lapšāns
18. Agita Bērzupe
19. Arnolds Cerbulis
20. Ilze Sniega-Sniedziņa

21. Ivans Pavlovskis
22. Skaidra Kalniņa
23. Andris Jaško
24. Jānis Šmeiss
25. Maira Dāliņa
26. Anita Stikute
27. Artūrs Kalniņš
28. Edīte Zaube
29. Dainis Melngailis
30. Liene Fimbauere



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

123

Artūrs Kalniņš
Dzimis:	1955;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Rīgas	 Pilsētbūvnieks”	 Īpašumu	 apsaimniekošanas	 pārvalde,	
komunikāciju	 ekspluatācijas	 inženieris;	 DzīKS	 “Rēznas	 kalns”,	
valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1983),	
inženieris	 -	 siltumenerģētiķis;	 Rīgas	 elektromehāniskais	
tehnikums	 (1975),	 vadu	 sakaru	 tehniķis	 -	 elektriķis.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	FORD	MONDEO,	izlaides	gads	1993.,	reģistrācijas	
gads	2002.

Ivars Kokenbergs
Dzimis:	 1957;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 AS	
“Rīgas	 Starptautiskā	 autoosta”,	 valdes	 loceklis;	 Latvijas	
Sociāldemokrātiskā	strādnieku	partija,	priekšsēdētāja	vietnieks;	
Latvijas	 Sociāldemokrātiskā	 strādnieku	 partija,	 Vidzemes	
apgabala	 organizācijas	 valdes	 priekšsēdētājs;	 ATBILDĪBA-
sociāldemokrātiska	politisko	partiju	apvienība,	valdes	loceklis.	
Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1987),	 ekonomists.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	
valoda.	 Īpašumi:	 zeme	 35	 ha,	 Burtnieku	 novadā,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 NISSAN	 QASHQAI	
(operatīvais	līzings	),	izlaides	gads	2008.,	reģistrācijas	gads	2008.	
Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	zeme	
23	 ha,	 Burtnieku	 novadā,	 (iznomā).	 Parādsaistības:	 47479,00	
EUR.	 Kapitāla daļas:	 A/S	 “Valmieras	 piens”,	 skaits	 -	 60,	
summa -	60,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	8000,00	LVL.

Dzintars Kozulis
Dzimis:	 1956;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Madonas	 novads.	
Darbavietas:	 Biedrība	 “Latvijas	 aitu	 audzētāju	 asociācija”,	
valdes	 priekšsēdētājs;	 Ošupes	 pagasta	 Dz.Kozuļa	 zemnieku	
saimniecība	 “Zīles”,	 īpašnieks.	 Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	
universitāte	 (1979),	 ķīmiķis,	 pasniedzējs.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zemnieku	
saimniecība	 “Zīles”,	 Madonas	 novadā,	 (īpašumā);	 māja	 un	
saimniecības	 ēkas,	 Madonas	 novadā,	 (īpašumā);	 mežs	 60	 ha,	
Madonas	 novadā,	 (īpašumā);	 zeme	 101	 ha,	 Madonas	 novadā,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 traktora	 piekabe,	 izlaides	 gads	
1981.,	reģistrācijas	gads	1998.;	auto	piekabe,	izlaides	gads	1998.,	
reģistrācijas	 gads	 1998.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: SEB	
banka,	summa	-	2000,00	LVL.

Līga Lapiņa
Dzimusi:	 1982;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Biedrība	 “Pasaule	 ikvienam”,	 valdes	 locekle.	 Izglītība:	 Rīgas	
Starptautiskā	ekonomikas	un	biznesa	administrācijas	augstskola	
(2007),	 profesionālais	 maģistra	 grāds	 personāla	 vadītāja	
kvalifikācijā;	Biznesa	augstskola	“Turība”	(2005),	profesionālais	
bakalaura	 grāds	 tiesību	 zinātnēs	 juriskonsulta	 kvalifikācijā.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 vasarnīca,	
Carnikavas	 novadā,	 (īpašumā).	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
1000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	Swedbanka,	
summa	-	10000,00	USD;	AS	Swedbanka,	summa	-	2106,91	EUR;	
AS	Swedbanka,	summa	-	1640,47	LVL.	Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	pensiju	plāns	“Dinamika	100”,	skaits	-	1,	summa	-	
76,94	LVL,	AS	Swedbanka.

Aivars Lapšāns
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Pārgaujas	 novads.	
Darbavietas:	Sējas	novada	mūzikas	skola,	pedagogs.	Izglītība:	
Cēsu	1.vidusskola	(1982),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	teicams.

Edgars Mednis
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Amatas	 novads.	
Darbavietas:	 Z/S	 “Upmaļi”,	 īpašnieks;	 Kooperatīvā	 biedrība	

“EKO	Dižoga”,	valdes	loceklis.	Izglītība:	Biškopības	akadēmija	
(Krievijas	 Federācijā)	 (1997),	 apidoloģija,	 biškopība;	 Rīgas	
Politehniskais	 institūts	 (1985),	 inženieris	 radioaparatūras	
konstruktors-tehnologs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 ļoti	 labi.	 Īpašumi:	 zeme	 25,1	 ha,	 Amatas	 novadā,	
(īpašumā);	 zeme	 un	 mājīpašums	 31,8	 ha,	 Amatas	 novadā,	
(īpašumā);	 zeme	 7,5	 ha,	 Amatas	 novadā,	 (īpašumā);	 zeme	
10,48	 ha,	 Amatas	 novadā,	 (valdījumā).	 Transportlīdzekļi:	
vieglā	automašīna	VW	PASSAT	VARIANT,	izlaides	gads	1996.,	
reģistrācijas	gads	2007.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	 zeme	 11,6	 ha,	 Rēzeknes	 novadā,	 (nomā);	
zeme	 0,73	 ha,	 Krimuldas	 novadā,	 (nomā).	 Parādsaistības:	
46353,28	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 Rīgas	 farmaceitiskā	 fabrika,	
skaits	-	7,	summa	-	7,00	LVL.

Dainis Melngailis
Dzimis:	 1976;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies.	Dzīvesvieta:	Babītes	novads.	Darbavietas:	
SIA	 “Miateks”,	 administrators.	 Izglītība:	 Latvijas	 Policijas	
akadēmija	(2005),	2.līmeņa	augstākā	profesionālā	izglītība,	jurista	
kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	 valoda.	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 BMW,	
izlaides	 gads	 1987.,	 reģistrācijas	 gads	 2002.;	 vieglā	 automašīna	
JEEP,	izlaides	gads	1996.,	reģistrācijas	gads	2007.

Aigars Orups
Dzimis:	 1963;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Lielvārdes	 novads.	
Darbavietas:	Skrīveru	novada	dome,	izpilddirektors.	Izglītība:	
Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1986),	 inženieris-
mehāniķis.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	
valoda.	 Īpašumi:	 l/s	 zeme	 2ha,	 Lielvārdes	 novadā,	 (īpašumā);	
augļu	 dārzi,	 Lielvārdes	 novadā,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
vieglā	automašīna	OPEL	ZAFIRA	FU	3103,	izlaides	gads	2006.,	
reģistrācijas	gads	2006.	Parādsaistības:	83000,00	EUR.

Ilga Ozoliņa
Dzimusi:	 1955;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	atraitne.	Dzīvesvieta:	Alūksnes	novads.	Darbavietas:	
E.Glika	Alūksnes	Valsts	ģimnāzija,	direktora	vietniece	izglītības	
jomā.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte	 (1999),	 izglītības	zinātņu	
maģistra	 grāds;	 Daugavpils	 Pedagoģiskais	 institūts	 (1978),	
fizikas	 un	 matemātikas	 vidusskolas	 skolotāja.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	
Alūksnes	novadā,	(īpašumā);	zeme,	Alūksnes	novadā,	(īpašumā);	
zeme,māja,	Alūksnes	novadā,	(īpašumā);	zeme,māja,	Alūksnes	
novadā,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	BMV-
316,	 izlaides	 gads	 1994.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	SEB	banka,	summa	-	3717,00	LVL;	AS	
SEB	banka,	summa	-	7061,00	EUR.

Ivans Pavlovskis
Dzimis:	 1950;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Smiltenes	novads.	Darbavietas:	
izdienas	pensionārs;	Valmieras	5.vidusskola,	skolotājs;	Latvijas	
Kinoloģiskā	 apvienība,	 prezidents;	 Latvijas	 Sporta	 suņkopības	
federācija,	prezidents;	Jūrmalas	pilsētas	suņu	audzētāju	biedrība,	
valdes	priekšsēdētājs.	Izglītība:	Daugavpils	Universitāte	(2004),	
humanitāro	zinātņu	maģistra	grāds;	Daugavpils	Pedagoģiskais	
institūts	 (1985),	 vēstures	 un	 sabiedrības	 mācības	 skolotājs;	
Rīgas	 speciālā	 milicijas	 skola	 (1979),	 jurists.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 augsts.	Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	NISSAN	SERENA,	izlaides	gads	1999.,	reģistrācijas	
gads	2009.

Olga Pāvulīte
Dzimusi:	 1949;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	šķīrusies.	Dzīvesvieta:	Salaspils	novads.	Darbavietas:	
SIA	“BRIGS	AB”,	valdes	priekšsēdētāja.	Izglītība:	Ļeņingradas	
Valsts	 pedagoģiskais	 institūts	 (1976),	 pirmskolas	 iestāžu	
psihologs.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	labas-
teicamas.	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 AUDI  -  3,	
izlaides	 gads	 2005.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.	 Aizdevumi:	
24000,00	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	“BRIGS	AB”,	skaits	-	19000,	
summa	-	19000,00	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

124

Arvīds Platpers
Dzimis:	 1948;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Ķekavas	novads.	Darbavietas:	
Ķekavas	novada	dome,	deputāts;	Jāzepa	Vītola	Latvijas	Mūzikas	
akadēmijas	Mūzikas	skolotāju	katedra,	vadītājs,	asoc.profesors,	
senators;	 Rīgas	 domes	 Kultūras	 departaments,	 vīru	 koris	
“Absolventi”,	 mākslinieciskais	 vadītājs	 un	 galvenais	 diriģents;	
Ķekavas	novada	pašvaldības	vīru	koris	“Ķekava”,	mākslinieciskais	
vadītājs	 un	 galvenais	 diriģents;	 Rīgas	 Latviešu	 biedrība,	
Latvijas	 inteliģences	 apvienība,	 valdes	 loceklis;	 Rīgas	 Latviešu	
biedrība,	domes	loceklis.	Izglītība:	Jāzepa	Vītola	Latvijas	Valsts	
konservatorija,	 Kordiriģēšanas	 nodaļas	 asistentūra	 (1988),	
mākslas	 maģistrs;	 Jāzepa	 Vītola	 Latvijas	 Valsts	 konservatorija,	
Mūzikas	 pedagoģijas	 nodaļa	 (1976),	 mūzikas	 skolotājs	
vispārizglītojošā	 skolā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Baložos,	(īpašumā);	
zeme	un	māja	(nepabeigta),	Ķekavas	novadā,	(īpašumā);	garāža,	
Baložos,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	FORD	
MONDEO,	 izlaides	gads	2007.,	reģistrācijas	gads	2010.;	vieglā	
automašīna	 OPEL	 OMEGA,	 izlaides	 gads	 1998.,	 reģistrācijas	
gads	2005.	Parādsaistības:	35842,80	LVL.

Māris Pļaviņš
Dzimis:	 1951;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
Medicīnas	 sabiedrība	 “Gaiļezers”,	 virsārsts;	 Medicīnas	
sabiedrība	 ARS,	 ārsts-konsultants,nefrologs;	 SIA	 “Rakstnieku	
poliklīnika”,	 ārsts-nefrologs;	 SIA	 “Alūksnes	 slimnīca”,	 ārsts-
konsultants,	nefrologs;	Latvijas	Ārstu	biedrība,	viceprezidents,	
valdes	loceklis;	Latvijas	Nefrologu	asociācija,	prezidents,	valdes	
loceklis;	Latvijas	Sabiedrības	veselības	asociācija,	valdes	loceklis;	
Sociālo	 reformu	 biedrība,	 valdes	 loceklis;	 Politiskā	 partija	
“Latvijas	Atmoda”	,	priekšsēdētājs,	valdes	loceklis;	ATBILDĪBA-
sociāldemokrātiska	politisko	partiju	apvienība,	valdes	loceklis.	
Izglītība:	Rīgas	Medicīnas	institūts	(1980),	klīniskā	ordinatūra	
iekšķīgās	 slimībās;	 Rīgas	 Medicīnas	 institūts	 (1975),	 vispārējā	
ārstniecība	-	ārsts.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 māja	 un	 zeme,	 Gulbenes	 novadā,	
(īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: SEB	 banka,	 summa	 -	 2137,22	 USD;	 SEB	 banka,	
summa	 -	 2687,27	 LVL;	 SEB	 banka	 noguldījums,	 summa  -	
4000,00	 LVL;	 SEB	 banka,	 summa	 -	 807,97	 EUR;	 Swedbanka	
noguldījums,	summa	-	1500,00	LVL.

Jānis Precinieks
Dzimis:	 1971;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Carnikavas	 novads.	
Darbavietas:	 Rīgas	 Ziepniekkalna	 sākumskola,	 skolotājs;	
Olaines	novada	dome,	deputāts;	Olaines	novada	PII	“Zīle”,	deju	
skolotājs;	Olaines	kultūras	nams,	deju	kolektīva	vadītājs;	Rīgas	
228.	 PII	 “Annele”,	 deju	 skolotājs;	 Carnikavas	 TN	 “Ozolaine”,	
deju	 kolektīva	 vadītājs.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1994),	
pedagoģijas	 bakalaurs;	 Rīgas	 vieglās	 rūpniecības	 tehnikums	
(1990),	 modelētājs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	
OPEL	VIVARO,	izlaides	gads	2007.,	reģistrācijas	gads	2007.

Valentīns Rakstiņš
Dzimis:	 1955;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Madonas	 novads.	
Darbavietas:	 Madonas	 pilsētas	 2.vidusskola,	 direktors;	
Madonas	 novada	 pašvaldība,	 deputāts.	 Izglītība:	 Daugavpils	
Pedagoģiskais	institūts	(1979),	bioloģijas	un	ķīmijas	vidusskolas	

skolotājs.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	
valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Madonas	 novadā,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 VW-SHARAN,	 izlaides	
gads	 1996.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.	 Kapitāla daļas:	 Latvijas	
balzams,	skaits	-	54,	summa	-	54,00	LVL;	Ventspils	nafta,	skaits -	
36,	summa	-	36,00	LVL.

Ilze Sniega-Sniedziņa
Dzimusi:	 1982;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Lielvārdes	 novads.	
Darbavietas:	 Reģionālās	 attīstības	 un	 pašvaldību	 lietu	
ministrijas	Pašvaldību	attīstības	departaments,	vecākā	referente.	
Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 universitāte	 (2005),	
sociālo	 zinātņu	 bakalaura	 grāds	 ekonomikā.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 labi.	 Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	ieguldījumu	fondi,	skaits	-	3,27,	summa	-	2,17	USD,	
SEB	banka;	ieguldījumu	fondi,	skaits	-	6,59,	summa	-	2,67	USD,	
SEB	banka.

Anita Stikute
Dzimusi:	 1958;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Ogres	 novads.	
Darbavietas:	 Ogres	 Profesionālā	 vidusskola,	 galvenā	
grāmatvede,	 skolotāja.	 Izglītība:	 SIA	 “Grāmatvedības	 un	
finanšu	 koledža”	 (2010),	 1.līmeņa	 profesionālā	 augstākā	
izglītība,	 grāmatveža	 (ar	 padziļinātām	 juridiskām	 zināšanām)	
kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
teicama.

Jānis Šmeiss
Dzimis:	 1951;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Madonas	 novads.	
Darbavietas:	 M.J.Saimnieks,	 SIA,	 pārvaldnieks;	 Marno	 J,	
SIA,	 pārvaldnieks;	 Marno,	 SIA,	 administrators.	 Izglītība:	
Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1978),	 inženieris	 elektriķis.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	 zeme,	 Madonas	 novadā,	 (īpašumā);	 zeme,	 Madonas	
novadā,	 (īpašumā);	 zeme,	 Madonas	 novadā,	 (īpašumā);	 zeme,	
Madonas	 novadā,	 (īpašumā);	 māja,	 Ļaudonā,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	Opel	Astra,	izlaides	gads	
1999.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.	 Kapitāla daļas:	 AS	 Latvijas	
Krājbanka,	skaits	-	14,	summa	-	14,00	LVL.

Agrita Vītola
Dzimusi:	 1980;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Alojas	 novads.	
Darbavietas:	 bezdarbniece.	 Izglītība:	 Biznesa	 augstskola	
“Turība”	 (2009),	 profesionālais	 bakalaura	 grāds	 sabiedrības	
vadībā	 un	 sabiedrisko	 attiecību	 menedžera	 kvalifikācija.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicami.

Edīte Zaube
Dzimusi:	 1965;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Madonas	 novads.	
Darbavietas:	 Degumnieku	 pamatskola,	 direktora	 vietniece	
audzināšanas	 jomā;	 Pulkveža	 Oskara	 Kalpaka	 piemiņas	
fonds,	 valdes	 locekle.	 Izglītība:	 Rēzeknes	 Augstskola	 (1986),	
sākumskolas	 skolotāja,	 papildspecialitāte	 -	 veselības	 mācība;	
ar	 izcilību	 Rīgas	 5.medicīnas	 skola	 (1986),	 medicīnas	 māsa.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	 zeme,	 Madonas	 novadā,	 (īpašumā).	 Parādsaistības:	
3600,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: SEB	 banka,	
summa	-	2000,00	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

125

Vitālijs Aleksandrovičs
Dzimis:	 1964;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 polis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
dzīvokļu	 īpašnieku	 kooperatīvā	 sabiedrība	 “Draudzība”,	
valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1989),	
inženieris	 elektriķis.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	labi.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Daugavpilī,	(īpašumā);	garāža,	
Daugavpilī,	 (īpašumā);	 zeme,	 Maļinovas	 pagastā,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 BMW	 316,	 izlaides	 gads	
1989.,	 reģistrācijas	 gads	 1989.;	 piekabe	 MAZ	 81144,	 izlaides	
gads	1992.,	reģistrācijas	gads	1992.

Elma Aperāne
Dzimusi:	 1947;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīrusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
pensionāre.	Izglītība:	Latvijas	Valsts	universitāte	(1972),	jurists.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Swedbanka,	summa	-	6000,00	
LVL;	Swedbanka,	summa	-	4200,00	USD.

Jānis Dinevičs
Dzimis:	 1948;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Latvijas	
Sociāldemokrātiskā	 strādnieku	 partija,	 priekšsēdētājs;	 SIA	
“Gosupi	 nekustamie	 īpašumi”,	 prokūrists;	 ATBILDĪBA-
sociāldemokrātiska	politisko	partiju	apvienība,	valdes	loceklis.	
Izglītība:	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1971),	 inženieris	
elektriķis,	 specialitāte	 -	 elektriskās	 stacijas	 tīkli	 un	 sistēmas.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 VAZ	 2106,	 izlaides	 gads	
1978.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.	 Parādsaistības:	 14000,00	 LVL.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Swedbanka,	summa	-	1912,29	
EUR;	Swedbanka,	summa	-	39,30	LVL;	Parex	banka,	summa	-	
6353,72	EUR;	Parex	banka,	summa	-	248,45	LVL.

Līvija Jankovska
Dzimusi:	 1960;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
Daugavpils	 medicīnas	 koledža,	 direktore;	 Daugavpils	 pilsētas	
dome,	 deputāte.	 Izglītība:	 Daugavpils	 Universitāte	 (2000),	
maģistra	 grāds	 skolvadībā;	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1984),	
latviešu	 valoda	 un	 literatūra.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 ļoti	 labas.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Daugavpilī,	
(īpašumā);	zeme	un	daļa	mājas,	Daugavpils	novadā,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Toyota	 Corolla,	 izlaides	
gads	2003.,	reģistrācijas	gads	2008.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
2400,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	 DnB	 Nord	
Banka,	summa	-	1900,00	LVL.

Jānis Kalnačs
Dzimis:	 1943;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 atraitnis.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Valsts	
zinātniskais	 institūts	 “Fizikālās	 enerģētikas	 institūts”,	 vadošais	
pētnieks;	 SIA	 “Virsma”,	 valdes	 loceklis,	 pētnieks;	 “Vides,	
bioenerģijas	 un	 biotehnoloģijas	 kompetences	 cents”	 SIA,	
padomes	 priekšsēdētājs;	 Latvijas	 Tehnoloģiskais	 centrs,	
valdes	 loceklis;	 Latvijas	 Zinātnes	 padome,	 eksperts.	 Izglītība:	
Latvijas	 Zinātņu	 akadēmija	 (1992),	 nostrificēts	 par	 fizikas	
doktoru,	 specialitāte	 “Cietvielu	 fizika”;	 aspirantūra,	 Latvijas	
Zinātņu	 akadēmija	 (1973),	 cietvielu	 fizika;	 Latvijas	 Valsts	
universitāte	(1965),	fiziķis,	pusvadītāju	fizika	.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	garāža,	
Rīgā,	 (īpašumā);	vasaras	māja	un	apbūves	gabals,	Saulkrastos,	
(īpašumā);	 garāža,	 Rīgā,	 (īpašumā).	 Kapitāla daļas:	 SIA	

“Virsma”,	skaits	-	40,	summa	-	20000,00	LVL;	A/S	“Aizkraukles	
banka”,	 skaits	 -	 4,	 summa	 -	 600,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: Latvijas	Krājbanka,	summa	-	8000,00	LVL.

Jurijs Kopasovs
Dzimis:	 1947;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	
Darbavietas:	 Individuālais	 komersants.	 Izglītība:	 Latvijas	
Valsts	fiziskās	kultūras	institūts	(1980),	treneris-fiziskās	kultūras	
pasniedzējs.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	labi.	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 VW	 TRANSPORTER,	
izlaides	gads	1991.,	reģistrācijas	gads	2009.

Malda Kristovska
Dzimusi:	 1949;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Kārsavas	 novads.	
Darbavietas:	izdienas	pensionāre.	Izglītība:	Ar	Darba	Sarkanā	
Karoga	 ordeni	 apbalvotā	 Pētera	 Stučkas	 Latvijas	 Valsts	
universitāte	 (1975),	 jurista	 kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dārza	mājiņa	
un	 zeme,	 Krāslavas	 novadā,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Krāslavā,	
(valdījumā).	 Transportlīdzekļi:	 mopēds,	 izlaides	 gads	 2005.,	
reģistrācijas	gads	2005.;	mopēds,	izlaides	gads	1997.,	reģistrācijas	
gads	2004.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Hipotēku	un	zemes	
banka,	summa	-	2033,00	USD;	SEB	banka,	summa	-	58,00	LVL;	
Hipotēku	un	zemes	banka,	summa	-	202,00	USD;	Hipotēku	un	
zemes	banka,	summa	-	4341,00	EUR;	Hipotēku	un	zemes	banka,	
summa	 -	 368,00	 LVL.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	0,42,	Latvijas	Krājbanka.

Imants Melderis
Dzimis:	 1956;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
Raudas	 speciālā	 internātpamatskola	 bērniem	 bāreņiem,	
direktors.	Izglītība:	Daugavpils	Pedagoģiskais	 institūts	 (1980),	
fizikas	 un	 matemātikas	 skolotājs	 vidusskolā.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	 HYUNDAI	 SONATA,	 izlaides	 gads	 1997.,	
reģistrācijas	gads	2007.

Henriks Miglāns
Dzimis:	 1950;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Daugavpils.	Darbavietas:	
Daugavpils	 pilsētas	 domes	 Revīzijas	 komisija,	 priekšsēdētājs.	
Izglītība:	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1981),	 celtnieks.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Daugavpils	 novadā,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Daugavpilī,	 (īpašumā);	 māja,	 Daugavpils	 novadā,	 (īpašumā);	
māja,	 Daugavpils	 novadā,	 (īpašumā);	 garāža,	 Daugavpilī,	
(īpašumā);	 dzīvoklis,	 Daugavpilī,	 (īpašumā).	 Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	
Daugavpilī,	(iznomā).	Aizdevumi:	8000,00	LVL.

Andris Misāns
Dzimis:	1977;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rēzekne.	Darbavietas:	Ludzas	
novadpētniecības	 muzejs,	 speciālists	 mākslas	 jautājumos;	
J.Soikāna	 Ludzas	 mākslas	 skola,	 kokapstrādes	 pasniedzējs.	
Izglītība:	 Latvijas	 Mākslas	 akadēmija	 (2002),	 bakalaura	 grāds	
mākslā;	 Rēzeknes	 mākslas	 koledža	 (1996),	 mākslinieks	 -	
koktēlnieks.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	valoda.	Īpašumi:	māja,	Rēzeknes	novadā,	(īpašumā).

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1. Jānis Dinevičs
2. Līvija Jankovska
3. Ludmila Smikova
4. Andrejs Zagorskis
5. Mečislavs Truskovskis
6. Imants Melderis
7. Malda Kristovska

8. Antons Slišāns
9. Aivars Tārauds
10. Andris Misāns
11. Andris Pakers
12. Henriks Miglāns
13. Daina Pliča
14. Jurijs Kopasovs

15. Jānis Kalnačs
16. Jānis Raubiško
17. Elma Aperāne
18. Vitālijs Aleksandrovičs
19. Osvalds Zvejsalnieks



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

126

Andris Pakers
Dzimis:	 1965;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Līvānu	novads.	Darbavietas:	
Līvānu	 1.vidusskola,	 vēstures	 skolotājs;	 LIZDA	 Preiļu	
starpnovadu	 arodbiedrības	 organizācija,	 priekšsēdētājs.	
Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1988),	 vēstures	
specialitāte.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	labi.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Līvānos,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
vieglā	automašīna	VW	GOLF,	izlaides	gads	1998.,	reģistrācijas	
gads	2005.

Daina Pliča
Dzimusi:	 1954;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Preiļu	novads.	Darbavietas:	
SIA	 “Līvānu	 slimnīca”,	 ķirurgs;	 ārsta	 prakse	 ķirurģijā	 Preiļos,	
ķirurgs;	SIA	“Medical	plus”	Rēzeknē,	veselības	aprūpes	vadītāja.	
Izglītība:	Latvijas	ķirurgu	asociācija	(1995),	sertificēts	ķirurgs;	
Rīgas	Medicīnas	institūts	(1978),	pediatre.	Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.

Jānis Raubiško
Dzimis:	 1989;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Riebiņu	novads.	
Darbavietas:	 Rīgas	 Tehniskā	 universitāte,	 vecākais	 laborants.	
Izglītība:	Preiļu	Valsts	ģimnāzija	(2008),	vidējā	izglītība;	Viļānu	
mākslas	un	mūzikas	skola	(2005),	profesionālās	ievirzes	izglītība,	
taustiņinstrumentu	spēle,	akordeona	spēle.	Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.

Antons Slišāns
Dzimis:	 1948;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Viļakas	novads.	Darbavietas:	
Viļakas	 novada	 Šķilbēnu	 pagasta	 bibliotēka	 “Upītes”,	 vadītājs;	
Viļakas	 novada	 Šķilbēnu	 pagasta	 kultūrvēstures	 muzejs	
“Upītes”,	 vadītājs;	 Z/S	 “Jakupāni”,	 īpašnieks.	 Izglītība:	 Latvijas	
Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1984),	 agronoms;	 Bulduru	
dārzkopības	 sovhoztehnikums	 (1968),	 agronoms	 -	 dārznieks.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicama.	Īpašumi:	
dzīvoklis,	 Viļakas	 novadā,	 (īpašumā);	 zeme,	 Viļakas	 novadā,	
(īpašumā).	 Kapitāla daļas:	 Šķilbēnu	 krājaizdevu	 sabiedrība,	
skaits	-	1,	summa	-	10,00	LVL.

Ludmila Smikova
Dzimusi:	1958;	dzimums:	 sieviete;	 tautība:	krieviete;	ģimenes 
stāvoklis:	atraitne.	Dzīvesvieta:	Daugavpils.	Darbavietas:	Bērnu	
un	 jauniešu	 centrs	 “Jaunība”,	 direktores	 vietniece;	 Daugavpils	
pilsētas	dome,	deputāte.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2000),	
maģistra	 grāds	 pedagoģijā;	 Daugavpils	 Pedagoģiskais	 institūts	
(1980),	vēsture	un	krievu	valoda.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	labas.	Īpašumi:	vasarnīca,	Daugavpils	novadā,	
(īpašumā);	garāža,	Daugavpilī,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Daugavpilī,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Mazda	 323,	
izlaides	gads	1987.,	reģistrācijas	gads	2007.

Aivars Tārauds
Dzimis:	 1967;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
izdienas	 pensionārs.	 Izglītība:	 Baltijas	 Aizsardzības	 koledža	
(2002),	 vecāko	 štāba	 virsnieku	 kurss;	 Novočerkaskas	 Sakaru	
kara	 skola	 (1989),	 elektrosakaru	 ekspluatācijas	 inženieris.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Daugavpilī,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
vieglā	automašīna,	izlaides	gads	1997.,	reģistrācijas	gads	2006.

Mečislavs Truskovskis
Dzimis:	 1976;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 polis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
Daugavpils	 medicīnas	 koledža,	 darba	 aizsardzības	 speciālists;	
Daugavpils	 pilsētas	 dome,	 deputāts;	 SIA	 “MERLATS”,	 valdes	
loceklis;	Latvijas	Sociāldemokrātiskā	strādnieku	partija,	valdes	
loceklis;	Dabas	aizsardzības	biedrība	“Par	mūsu	nākotni”,	valdes	
loceklis.	 Izglītība:	 Baltijas	 Starptautiskā	 akadēmija	 (2009),	
tiesību	 zinātnes;	 Višķu	 Valsts	 lauksaimniecības	 tehnikums	
(1998),	 lauksaimniecības	 mehanizācija.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	labas.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Daugavpilī,	
(īpašumā);	 dzīvoklis,	 Daugavpilī,	 (īpašumā).	 Parādsaistības:	
12070,00	LVL.	Aizdevumi:	11000,00	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	
“MERLATS”,	 skaits	 -	 100,	 summa	 -	 15000,00	 LVL.	 Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	2500,00	LVL.

Andrejs Zagorskis
Dzimis:	 1964;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Preiļu	 novads.	 Darbavietas:	
Preiļu	 novada	 domes	 Izglītības	 pārvalde,	 vadītājs;	 Preiļu	
novada	 dome,	 deputāts;	 Preiļu	 novada	 vakara	 (maiņu)	
vidusskola,	 skolotājs;	 Latvijas	 Sociāldemokrātiskā	 strādnieku	
partija,	valdes	loceklis;	Latvijas	vecāku	apvienība	“Visi”,	valdes	
loceklis.	Izglītība:	Daugavpils	Pedagoģiskā	universitāte	(1996),	
maģistra	 grāds	 psiholoģijā,	 psihologs	 praktiķis;	 Daugavpils	
Pedagoģiskais	institūts	(1989),	fizikas	un	matemātikas	skolotājs.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	dzīvoklis,	Preiļu	novadā,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
vieglā	automašīna	RENAULT,	 izlaides	gads	2001.,	reģistrācijas	
gads	2007.	Parādsaistības:	17206,69	EUR.

Osvalds Zvejsalnieks
Dzimis:	 1944;	dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rēzekne.	 Darbavietas:	
Rēzeknes	 Mākslas	 un	 dizaina	 vidusskola,	 direktors;	 Latvijas	
Mākslas	 akadēmija,	 profesors;	 Latvijas	 Sociāldemokrātiskā	
strādnieku	 partija,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Latvijas	 Mākslas	
akadēmija	 (1992),	 mākslas	 maģistra	 grāds.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 nedzīvojamā	
māja,	 Rēzeknē,	 (īpašumā);	 zeme,	 Rēzeknes	 novadā,	 (īpašumā);	
zeme,	 Rēzeknē,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rēzeknē,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 MITSUBISHI	 PAJERO,	
izlaides	 gads	 2002.,	 reģistrācijas	 gads	 2002.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 1000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: SEB	
banka,	summa	-	1116,60	LVL;	SEB	banka,	summa	-	26793,00	EUR.

Aleksandrs Ceļapīters
Dzimis:	 1949;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Saldus	 novads.	 Darbavietas:	
Saldus	 novada	 dome,	 deputāts;	 SIA	 “Vecais	 pasts”,	 valdes	
loceklis;	 Latvijas	 Sociāldemokrātiskās	 strādnieku	 partijas	
Saldus	 teritoriālā	 organizācija,	 vadītājs.	 Izglītība:	 Latvijas	
Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1973),	 inženieris	 mehāniķis.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	

Īpašumi:	 mežs,	 Saldus	 novadā,	 (īpašumā);	 saimniecības	 ēka	
(kopīpašums),	 Saldus	 novadā,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
traktors	 T-25A,	 izlaides	 gads	 1992.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	
vieglā	 automašīna	 SEAT	 ALHAMBRA,	 izlaides	 gads	 1997.,	
reģistrācijas	gads	2008.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	saimniecības	ēka	(	2	telpas	),	Saldus	novadā,	
(iznomā).	Kapitāla daļas:	SIA	“Vecais	pasts”,	skaits	-	5,	summa -	
1000,00	LVL.

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1. Gundars Sisenis
2. Ināra Freidenfelde
3. Meinards Mētelis
4. Valdis Rande
5. Valdis Dīriņš
6. Edgars Naudiņš

7. Jānis Grava
8. Aleksandrs Ceļapīters
9. Jānis Leja
10. Jānis Kleinbergs-Vītols
11. Normunds Dzintars
12. Gunārs Gutlands

13. Aidis Herings
14. Arnis Kadiķis
15. Valdis Cimermanis
16. Ilga Vitāle



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

127

Valdis Cimermanis
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Kuldīgas	 novads.	
Darbavietas:	SIA	“Cerendas”,	rīkotājdirektors;	SIA	“Silavkrasti”,	
autovadītājs.	 Izglītība:	 Rīgas	 celtniecības	 tehnikums	 (1979),	
1.līmeņa	 augstākā	 izglītība,	 ceļu	 būve	 un	 ekspluatācija.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicama.	Īpašumi:	
dzīvoklis,	Kuldīgas	novadā,	(īpašumā).

Valdis Dīriņš
Dzimis:	 1968;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies.	Dzīvesvieta:	Saldus	novads.	Darbavietas:	
Saldus	 novada	 pašvaldības	 Administratīvais	 departaments,	
direktors;	 Saldus	 novada	 dome,	 deputāts.	 Izglītība:	 Latvijas	
Universitāte	 (1994),	 tiesību	 zinātnes.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	
Saldus	novadā,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	
MAZDA	 3	 (līzingā),	 izlaides	 gads	 2006.,	 reģistrācijas	 gads	
2006.	 Parādsaistības:	 26555,66	 LVL.	 Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	 privatizācijas	 sertifikāti,	 skaits	 -	 0,6,	 LVL,	 A/S	
Latvijas	Krājbanka.

Normunds Dzintars
Dzimis:	 1971;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	
Liepājas	 Valsts	 1.ģimnāzija,	 latviešu	 valodas	 un	 literatūras	
skolotājs;	 Liepājas	 Universitāte,	 lektors;	 Liepājas	 Em.Melngaiļa	
mūzikas	 vidusskola,	 kora	 dziedātājs.	 Izglītība:	 Liepājas	
Pedagoģijas	 akadēmija	 (2000),	 maģistra	 grāds	 filoloģijā;	
Liepājas	 Pedagoģiskā	 augstskola	 (1999),	 latviešu	 valodas	 un	
literatūras	 skolotājs,	 bakalaura	 grāds.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 teicami.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Liepājā,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 ŠKODA	
OCTAVIA(līzingā),	izlaides	gads	2006.,	reģistrācijas	gads	2006.	
Kapitāla daļas:	 AS	 Latvijas	 Krājbanka	 akcijas,	 skaits	 -	 68,	
summa	-	81,60	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: SEB	banka,	
summa	-	3740,00	LVL;	Swedbank,	summa	-	1015,00	LVL.

Ināra Freidenfelde
Dzimusi:	 1949;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	
Latvijas	 Zvērinātu	 advokātu	 kolēģija,	 individuāli	 praktizējošs	
zvērināts	 advokāts.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2006),	
maģistra	grāds	tiesību	zinātnēs;	Ar	Darba	Sarkanā	Karoga	ordeni	
apbalvotā	 Pētera	 Stučkas	 Latvijas	 Valsts	 Universitāte	 (1972),	
jurists.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 pilnībā.	
Īpašumi:	māja	un	zeme,	Grobiņas	novadā,	(īpašumā);	dzīvoklis,	
Liepājā,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Liepājā,	(īpašumā);	zeme,	Grobiņas	
novadā,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	AUDI	
A8,	izlaides	gads	2007.,	reģistrācijas	gads	2010.;	vieglā	automašīna	
TOIJOTA	AVENSIS,	izlaides	gads	2009.,	reģistrācijas	gads	2009.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	3000,00	LVL.

Jānis Grava
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Liepāja.	Darbavietas:	Liepājas	
metalurgu	 arodbiedrība,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Metalurgu	
kooperatīvā	krājaizdevu	sabiedrība,	valdes	priekšsēdētājs;	Liepājas	
pilsētas	 domes	 Sociālo	 lietu	 komisija,	 priekšsēdētāja	 vietnieks;	
Latvijas	metālistu	arodbiedrība,	priekšsēdētājs.	Izglītība:	A.Pelšes	
Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1987),	 inženieris	 mehāniķis.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	dzīvoklis,	Liepājā,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	
automašīna	GOLF	3,	izlaides	gads	1996.,	reģistrācijas	gads	2007.	
Kapitāla daļas:	 Metalurgu	 kooperatīvā	 krājaizdevu	 sabiedrība,	
skaits	-	30,	summa	-	300,00	LVL.

Gunārs Gutlands
Dzimis:	 1937;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	
ģimenes stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Kuldīgas	 novads.	
Darbavietas:	 Kuldīgas	 LLT	 tehniķis	 mehāniķis,	 nozares	
vadītājs;	 Kuldīgas	 Lauksaimniecības	 pārvaldes	 mācību	 kursu	
kombināts,	 pasniedzējs;	 Kuldīgas	 pilsētas	 domes	 Transporta	
komisija,	 loceklis;	 IU	 “Gutlands”,	 īpašnieks.	 Izglītība:	
Priekuļu	 lauksaimniecības	 mehanizācijas	 tehnikums	 (1979),	

automehāniķis.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
labas.	 Īpašumi:	 lauku	 viensēta,	 Kuldīgas	 novadā,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 MAZDA	 323	 F,	 izlaides	
gads	1994.,	reģistrācijas	gads	2008.;	transportieris	T-4,	izlaides	
gads	1996.,	reģistrācijas	gads	2005.;	traktors	T-40,	izlaides	gads	
1973.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.	 Nekustamie īpašumi, kurus 
kandidāts iznomā vai nomā:	 lauksaimniecībā	 izmantojamā	
zeme	 4	 ha,	 Kuldīgas	 novadā,	 (iznomā).	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 1000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
Swedbanka,	summa	-	1000,00	LVL.

Aidis Herings
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Saldus	 novads.	 Darbavietas:	
Saldus	 novada	 dome,	 deputāts;	 Saldus	 novada	 dome,	
priekšsēdētājas	vietnieks;	SIA	“Saldus	medicīnas	centrs”,	valdes	
loceklis;	 Latvijas	 Sociāldemokrātiskā	 strādnieku	 partija,	 valdes	
loceklis;	 Latvijas	 Sociālde	 mokrātiskā	 strādnieku	 partijas	
Kurzemes	 apgabala	 organizācija,	 valdes	 loceklis;	 Biedrība	
“Saldus	 2000”,	 valdes	 loceklis;	 Biedrība	 “Saldus	 motoklubs”,	
valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Rīgas	 Pedagoģijas	 un	 izglītības	
vadības	 augstskola	 (2002),	 uzņēmuma	 vadītāja	 kvalifikācija;	
Saldus	 lauksaimniecības	 tehnikums	 (1977),	 celtnieks	 tehniķis.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	 zeme,	 Saldus	 novadā,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Saldus	
novadā,	 (īpašumā);	 zeme,	 Saldus	 novadā,	 (īpašumā);	 garāža,	
Saldus	 novadā,	 (īpašumā);	 dzīvoklis	 (1/2),	 Saldus	 novadā,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 MAZDA	
323,	 izlaides	 gads	 1985.,	 reģistrācijas	 gads	 1992.;	 traktors	 T-40	
AM,	 izlaides	 gads	 1972.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	 motorollers	
YIYINO,	 izlaides	 gads	 2006.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	 vieglā	
automašīna	OPEL	ASTRA,	izlaides	gads	2001.,	reģistrācijas	gads	
2004.	Parādsaistības:	29452,00	LVL.	Aizdevumi:	19585,00	LVL.

Arnis Kadiķis
Dzimis:	 1953;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Alsungas	 novads.	
Darbavietas:	Biedrība	“Arguss”,	valdes	priekšsēdētājs.	Izglītība:	
Liepājas	tirdzniecības	un	kulinārijas	skola	(1971),	4.kategorijas	
pavārs.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicama.

Jānis Kleinbergs-Vītols
Dzimis:	 1938;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Partija	
“Latvijas	 Atmoda”,	 valdes	 loceklis;	 Nodibinājums	 (fonds)	
“AUSEKLIS”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 “Lipši”,	 valdes	
priekšsēdētājs.	Izglītība:	Venecuelas	Centrālā	Universitāte	(1968),	
žurnālists.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	
valoda.	Īpašumi:	 zeme,	Kokneses	novadā,	 (īpašumā);	dzīvoklis,	
Rīgā,	 (īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	SUZUKI	
IGNIS,	 izlaides	gads	2005.,	 reģistrācijas	gads	2005.	Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 zeme,	 Kokneses	
novadā,	 (iznomā).	 Aizdevumi:	 10000,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	
SIA	“Lipši”,	skaits	-	1000,	summa	-	1000,00	LVL.

Jānis Leja
Dzimis:	 1934;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 atraitnis.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Partija	
“Latvijas	 Atmoda”,	 valdes	 loceklis;	 Nodibinājums(fonds)	
“Auseklis”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “Vitesan”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	
“Brita”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “Briga”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	
PSKP	 Augstākā	 partijas	 skola,	 Preses,	 radio	 un	 televīzijas	
darbinieku	nodaļa	(1970),	žurnālists;	Latvijas	Valsts	universitāte	
(1967),	 tautsaimniecības	 ekonomikas	 specialitāte,	 ekonomista	
kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvojamā	 māja,	 Rīgā,	 (īpašumā);	
zeme,	 Ādažu	 pagastā,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	VOLKSWAGEN	PASSAT,	
izlaides	 gads	 2001.,	 reģistrācijas	 gads	 2001.	 Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīgā,	
(iznomā).	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “Brita”,	 skaits	 -	 80,	 summa	 -	
1600,00	LVL;	SIA	“Briga”,	skaits	-	100,	summa	-	2000,00	LVL;	
SIA	“Vitesan”,	skaits	-	26,	summa	-	520,00	LVL;	SIA	“Larifāns”,	
skaits	-	80,	summa	-	12720,00	LVL;	SIA	VTV	Grupa,	skaits	-	50,	
summa	-	1000,00	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

128

Meinards Mētelis
Dzimis:	 1947;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Kuldīgas	novads.	Darbavietas:	
Z/S	 “Pilskalni”,	 īpašnieks;	 Latvijas	 Sociāldemokrātiskās	
strādnieku	 partijas	 Kurzemes	 apgabala	 organizācijas	 Kuldīgas	
teritoriālā	 organizācija,	 vadītājs;	 Medību	 klubs	 “Pilskalni”,	
valdes	loceklis;	Meža	īpašnieku	apvienība	“Kurzemnieki”,	valdes	
loceklis.	Izglītība:	Kazdangas	sovhoztehnikums	(1968),	tehniķis	
mehāniķis.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
labas.	 Īpašumi:	 zeme,	 Kuldīgas	 novadā,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Rīga,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīgā,	
(valdījumā);	dzīvoklis,	Rīga,	(valdījumā);	zeme,	māja,	Kuldīgas	
novadā,	 (īpašumā);	 zeme,	 māja	 1.stāvs,	 Kuldīgā,	 (valdījumā);	
zeme,	 Kuldīgas	 novadā,	 (īpašumā);	 zeme,	 Kuldīgas	 novadā,	
(īpašumā);	 zeme,	 Kuldīgas	 novadā,	 (īpašumā);	 zeme,	 Kuldīgā,	
(īpašumā);	zeme,	Kuldīgas	novadā,	(īpašumā);	zeme,	Kuldīgas	
novadā,	 (īpašumā);	 zeme,	 Kuldīgas	 novadā,	 (īpašumā);	 zeme,	
Kuldīgas	 novadā,	 (īpašumā);	 zeme,	 māja,	 Alsungas	 novadā,	
(īpašumā);	 zeme,	 Kuldīgas	 novadā,	 (īpašumā);	 zeme,	 māja,	
Kuldīgas	novadā,	(īpašumā);	zeme,	Kuldīgas	novadā,	(īpašumā);	
zeme,	māja,	Kuldīgā,	(īpašumā);	zeme,	māja,	Kuldīgas	novadā,	
(īpašumā);	zeme,	māja,	Kuldīgas	novadā,	(īpašumā);	dzīvoklis,	
Jūrmalā,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīgā,	(īpašumā);	zeme,	Kuldīgas	
novadā,	 (īpašumā);	 zeme,	 māja,	 Kuldīgas	 novadā,	 (īpašumā).	
Parādsaistības:	 8000,00	 LVL.	 Aizdevumi:	 50000,00	 LVL.	
Kapitāla daļas:	 A/S	 Ventspils	 nafta,	 skaits	 -	 120,	 summa	 -	
120,00	LVL;	A/S	Latvijas	Krājbanka,	skaits	-	80,	summa	-	80,00	
LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	10000,00	LVL.	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: SEB	 banka,	 summa	 -	 3700,00	 LVL.	
Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 privatizācijas	 sertifikāti,	
skaits	-	3,68,	A/S	Latvijas	Krājbanka;	kompensācijas	sertifikāti,	
skaits	-	64,37,	A/S	Latvijas	Krājbanka.

Edgars Naudiņš
Dzimis:	 1952;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Ventspils.	 Darbavietas:	
bezdarbnieks;	Latvijas	Sociāldemokrātiskās	strādnieku	partijas	
Kurzemes	 apgabala	 organizācija,	 valdes	 loceklis;	 Latvijas	
Sociāldemokrātiskās	 strādnieku	 partijas	 Ventspils	 teritoriālās	
organizācijas,	 vadītāja	 vietnieks.	 Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	
fiziskās	 kultūras	 institūts	 (2002),	 bakalaura	 grāds	 trenera	 -	
fiziskās	audzināšanas	specialitātē.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Ventspilī,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	OPEL	ASTRA,	
izlaides	gads	2005.,	reģistrācijas	gads	2009.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: SEB	banka,	summa	-	11022,00	LVL.

Valdis Rande
Dzimis:	 1939;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Dundagas	
novada	 domes	 “SIA	 Dundagas	 veselības	 centrs”,	 valdes	
priekšsēdētājs;	 Dundagas	 novada	 dome,	 deputāts;	 sabiedriska	
organizācija	“Glābiet	bērnus”,	valdes	loceklis;	Ģipkas	Evaņģēliski	
Luteriskā	 baznīca,	 draudzes	 priekšsēdētājs;	 Z/S	 “Brāļtīrumi”,	
īpašnieks;	 Politiska	 partija	 “Latvijas	 Atmoda”,	 valdes	 loceklis.	
Izglītība:	 Ļeņingradas	 Pediatrijas	 medicīnas	 institūts	 (1971),	
ārsts;	 Ventspils	 medicīnas	 skola	 (1959),	 medicīnas	 feldšeris.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	zeme,	Dundagas	novadā,	(īpašumā);	dzīvojamā	māja,	
Rīgā,	 (īpašumā);	 dzīvojamā	 māja,	 Rojas	 novadā,	 (īpašumā);	
zeme,	 Rīgā,	 (īpašumā);	 viesu	 māja,	 Rojas	 novadā,	 (īpašumā);	
zeme,	 Rojas	 novadā,	 (īpašumā);	 viesu	 māja,	 Rojas	 novadā,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 AUDI	 A4,	
izlaides	 gads	 1995.,	 reģistrācijas	 gads	 2001.	 Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 zeme	 (pļavas),	
Dundagas	 novadā,	 (iznomā).	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
VAS	Hipotēku	un	zemes	banka,	summa	-	1000,00	LVL.

Gundars Sisenis
Dzimis:	 1951;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Aizputes	novads.	Darbavietas:	
SIA	 “ELPA”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Aizputes	 novada	 dome,	
deputāts;	Aizputes	novada	domes	Attīstības	komiteja,	vadītājs;	
Latvijas	Sociāldemokrātiskā	strādnieku	partija,	valdes	loceklis;	
Biedrība	 Liepājas	 lauksaimnieku	 apvienība,	 valdes	 loceklis;	
Biedrība	 “Sieraklubs”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Viļa	 Lāča	
Liepājas	Valsts	pedagoģiskais	 institūts	 (1978),	 latviešu	valodas	
un	 literatūras	 skolotājs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme,	 Durbes	 novadā,	
(īpašumā);	zeme	(	kopīpašums	),	Grobiņas	novadā,	(īpašumā);	
dzīvoklis,	 Aizputes	 novadā,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Liepājā,	
(īpašumā).	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai 
nomā:	zeme,	Grobiņas	novadā,	(iznomā);	zeme,	Durbes	novadā,	
(iznomā).	 Parādsaistības:	 9000,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	
“ELPA”,	 skaits	 -	 43,	 summa	 -	 1075,00	 LVL.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	2000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: SEB	
banka,	summa	-	5000,00	LVL.

Ilga Vitāle
Dzimusi:	 1949;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 vāciete;	 ģimenes 
stāvoklis:	atraitne.	Dzīvesvieta:	Liepāja.	Darbavietas:	pensionāre;	
Liepājas	 Evaņģēliski	 luteriskā	 vācu	 draudze,	 priekšniece;	
Kultūras	 centrs	 “Vācu	 nams	 Liepāja”,	 valdes	 priekšsēdētāja;	
Latvijas	 Sociāldemokrātiskās	 strādnieku	 partijas	 Liepājas	
teritoriālā	 organizācija,	 valdes	 locekle.	 Izglītība:	 V.Lāča	 Liepājas	
Valsts	 pedagoģiskais	 institūts	 (1972),	 pamatskolas	 skolotāja.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	 zeme	 dārzkopības	 kooperatīvā,	 Grobiņas	 novadā,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	TOYOTA	YARIS	
VERSO,	izlaides	gads	2001.,	reģistrācijas	gads	2010.	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: AS	SEB	banka,	summa	-	1502,06	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

129

Valdis Arcimovičs
Dzimis:	 1965;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Bauskas	 novads.	
Darbavietas:	 Valsts	 SIA	 Latvijas	 Valsts	 mērnieks,	 mērnieks.	
Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 universitāte	 (1992),	
ūdenssaimniecības	un	meliorācijas	specialitāte.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	
Bauskā,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	BMW	
318,	izlaides	gads	1991.,	reģistrācijas	gads	2002.	Parādsaistības:	
14601,65	EUR.

Rolands Baranovskis
Dzimis:	 1944;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Ozolnieku	 novads.	
Darbavietas:	 Ozolnieku	 novada	 dome,	 Sporta	 centra	
direktors;	 Ozolnieku	 novada	 dome,	 deputāts.	 Izglītība:	
Jelgavas	 5.vidusskola	 (1961),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 laba.	 Īpašumi:	 māja,	 Ozolnieku	
novadā,	(īpašumā).

Anita Bērziņa
Dzimusi:	 1960;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Krustpils	 novads.	
Darbavietas:	 bezdarbniece.	 Izglītība:	 Daugavpils	 Universitāte	
(2010),	profesionālā	maģistra	grāds	 sociālajā	darbā	un	sociālā	
darbinieka	 kvalifikācija;	 Latvijas	 Universitāte	 (2000),	 sociālo	
zinātņu	 maģistra	 grāds	 sabiedrības	 vadībā;	 Daugavpils	
Pedagoģiskais	institūts	(1983),	krievu	valodas	un	literatūras	un	
latviešu	valodas	skolotāja.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	zeme	5,7	ha,	dzīvojamā	māja	
celtniecības	stadijā,	Krustpils	novadā,	(īpašumā);	zeme	0,7 ha,	
kopīpašuma	 dzīvojamās	 mājas	 un	 divu	 palīgēku	 1/2	 daļa,	
Krustpils	 novadā,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Jēkabpilī,	 (īpašumā).	
Parādsaistības:	 9099,01	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
1000,00	LVL.

Jānis Čevers
Dzimis:	 1949;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Jelgava.	 Darbavietas:	
pašnodarbināta	 persona,	 kompetents	 darba	 aizsardzības	
speciālists;	 Latvijas	 Sociāldemokrātiskās	 strādnieku	 partijas	
Zemgales	 apgabala	 organizācija,	 valdes	 loceklis;	 Latvijas	
Sociāldemokrātiskās	 strādnieku	 partijas	 Jelgavas	 teritoriālā	
organizācija,	priekšsēdētājs.	Izglītība:	Latvijas	Lauksaimniecības	
universitāte	 (2008),	 darba	 aizsardzības	 vecākais	 speciālists;	
Maskavas	 augstākā	 ugunsdzēsības	 inženieru	 skola	 (1980),	
ugunsdzēsības	 tehnikas	 un	 ugunsdrošības	 inženieris.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	
valoda.	 Īpašumi:	 dzīvojamā	 māja	 1/2,	 Viļānos	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 FORD	 FOCUS,	 izlaides	
gads	1999.,	reģistrācijas	gads	2009.

Inga Fišere
Dzimusi:	 1988;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Auces	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “Fazer	 Amica”,	 bufetniece.	 Izglītība:	 Rīgas	
Stradiņa	 universitāte	 (2010),	 sociālo	 zinātņu	 bakalaura	 grāds	
politoloģijā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	valoda.	Parādsaistības:	4746,00	LVL.

Valērijs Gabrāns
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Bauskas	novads.	Darbavietas:	
SIA	 Bauskas	 ūdenssaimniecība,	 inženieris;	 Latvijas	
Makšķernieku	asociācija,	valdes	loceklis;	Bauskas	mednieku	un	

makšķernieku	 biedrība,	 domes	 priekšsēdētāja	 vietnieks;	 Zivju	
fonds,	padomes	loceklis.	Izglītība:	Rīgas	Tehniska	universitāte	
(1996),	 maģistra	 grāds	 vides	 inženierzinībās;	 Rīgas	 Tehniskā	
universitāte	 (1986),	 inženieris	 ķīmiķis.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	
Bauskas	novadā,	(īpašumā);	zeme,	Baltinavas	novadā,	(īpašumā);	
garāža,	Bauskas	novadā,	(īpašumā);	mežs,	Vecumnieku	novadā,	
(valdījumā);	 zeme,	 Ozolnieku	 novadā,	 (īpašumā);	 zeme,	
Rundāles	novadā,	(īpašumā);	garāža,	Bauskas	novadā,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 OPEL	 OMEGA,	 izlaides	
gads	 1985.,	 reģistrācijas	 gads	 1995.;	 laiva	 plastikāta,	 izlaides	
gads	 1991.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 automašīnas	 piekabe,	
izlaides	gads	1991.,	reģistrācijas	gads	2004.;	vieglā	automašīna	
VOLVO	V70,	izlaides	gads	1998.,	reģistrācijas	gads	2008.;	laiva	
koka,	 izlaides	 gads	 2006.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.	 Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 zeme,	Rundāles	
novadā,	 (nomā).	 Kapitāla daļas:	 Rīgas	 Juvelierizstrādājumu	
rūpnīca	AS,	skaits	-	228,	summa	-	228,00	LVL;	OT	Grupa	AS,	
skaits	-	224,	summa	-	224,00	LVL;	Ditton	pievadķēžu	rūpnīca	
AS,	 skaits	 -	 360,	 summa	 -	 360,00	 LVL.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	8000,00	LVL.	Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	0,5,	Latvijas	Krājbanka.

Māris Grīnvalds
Dzimis:	 1979;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Aizkraukles	 novads.	
Darbavietas:	 AS	 SAF	 Tehnika,	 projektu	 vadītājs;	 Latvijas	
Sociāldemokrātiskā	 strādnieku	 partija,	 ārlietu	 sekretāra	
p.i.;	 Brīvības	 un	 solidaritātes	 fonds,	 valdes	 loceklis.	
Izglītība:	 Aizkraukles	 2.vidusskola	 (1997),	 vidējā	 izglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	 CHEVROLET	 GEO	 PRIZM,	 izlaides	 gads	 1993.,	
reģistrācijas	gads	2001.	Parādsaistības:	50200,00	EUR.

Guntis Jankovskis
Dzimis:	 1957;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Jaunjelgavas	 novads.	
Darbavietas:	 Jaunjelgavas	 mežniecība	 Sēlijas	 virsmežniecība,	
mežsargs;	 Jaunjelgavas	 novada	 padome,	 deputāts;	 SIA	
“Aizkraukles	 mērnieks”,	 valdes	 loceklis;	 Mednieku	 biedrība	
“Daudzevas	Ozolnieki”,	valdes	priekšsēdētājs.	Izglītība:	Latvijas	
Lauksaimniecības	 universitāte	 (2002),	 inženiera	 kvalifikācija	
mežsaimniecībā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 biroja	 telpas	 (kopīpašumā),	
Aizkraukles	 novadā,	 (īpašumā);	 zeme,	 Aizkraukles	 novadā,	
(īpašumā);	 zeme,	 Aizkraukles	 novadā,	 (īpašumā);	 zeme,	
Jaunjelgavas	 novadā,	 (īpašumā);	 zeme,	 Jaunjelgavas	 novadā,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 VW	 GOLF,	
izlaides	gads	1991.,	reģistrācijas	gads	2005.	Kapitāla daļas:	SIA	
“Aizkraukles	mērnieks”,	skaits	-	10,	summa	-	1000,00	LVL.

Rudīte Jaunzeme
Dzimusi:	 1945;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Bauskas	novads.	
Darbavietas:	Bauskas	lauksaimnieku	apvienība,	biroja	vadītāja;	
Partija	 “Latvijas	 Atmoda”,	 valdes	 locekle;	 Lauksaimnieku	
organizāciju	 sadarbības	 padome,	 locekle.	 Izglītība:	 Latvijas	
Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1979),	 lauksaimniecības	
ekonomists	organizators.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	
JEEP	CHEROKEE,	izlaides	gads	1998.,	reģistrācijas	gads	2006.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi:SEB	 banka,	 summa	 -	 2900,00	
EUR;	SEB	banka,	summa	-	1800,00	LVL;	Swedbanka,	summa -	
2500,00	LVL.

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1. Margarita Krauča
2. Māris Grīnvalds
3. Rudīte Jaunzeme
4. Astrīda Mūrniece
5. Jānis Čevers
6. Anita Bērziņa

7. Vairis Ļaudams
8. Dita Vītola
9. Zinta Mielava
10. Valdis Arcimovičs
11. Jānis Lācis
12. Rolands Baranovskis

13. Valērijs Gabrāns
14. Sarmīte Zara
15. Guntis Jankovskis
16. Rudīte Lauriņa
17. Anita Kalēja
18. Inga Fišere



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

130

Anita Kalēja
Dzimusi:	 1988;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Jelgava.	 Darbavietas:	
Apdrošināšanas	kompānija	ERGO,	aktīvais	pārdevējs.	Izglītība:	
Rīgas	 Stradiņa	 universitāte	 (2010),	 sociālo	 zinātņu	 bakalaura	
grāds	 politoloģijā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.

Margarita Krauča
Dzimusi:	 1945;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
pašvaldības	 SIA	 “Bērnu	 veselības	 centrs	 “Ķengarags””,	 valdes	
priekšsēdētāja;	 ATBILDĪBA-sociāldemokrātiska	 politisko	
partiju	 apvienība,	 valdes	 locekle;	 Latvijas	 Sociāldemokrātiskā	
strādnieku	 partija,	 priekšsēdētāja	 vietniece;	 Latvijas	
Sociāldemokrātiskās	 strādnieku	 partijas	 Rīgas	 apgabala	
organizācija,	 priekšsēdētāja;	 Dzīvokļu	 īpašnieku	 biedrība	
“Aviācijas-25”,	 priekšsēdētāja.	 Izglītība:	 Rīgas	 internacionālā	
ekonomikas	 un	 biznesa	 augstskola	 (2007),	 maģistrantūra	 -	
MBA;	 Rīgas	 Medicīnas	 institūta	 klīniskā	 ordinatūra	 (1978),	
klīniskais	 ordinators;	 Ļeņingradas	 Pediatrijas	 medicīnas	
institūts	 (1971),	 ārsts	 pediatrijā.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīgā,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 FORD	 FOCUS,	 izlaides	
gads	 2007.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.	 Aizdevumi:	 5700,00	 LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	 1000,00	 EUR.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi:Latvijas	Krājbanka,	summa	-	1059,00	EUR;	
SEB	banka,	summa	-	2900,00	LVL.

Jānis Lācis
Dzimis:	 1944;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	šķīries.	Dzīvesvieta:	Jēkabpils.	Darbavietas:	Jēkabpils	
pilsētas	 dome,	 žurnālists	 -	 reportieris.	 Izglītība:	 Latvijas	
Republikas	 neklātienes	 lauksaimniecības	 tehnikums	 (1975),	
tehniķis	 -	 elektriķis.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Jēkabpilī,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 VOLVO	 V70,	 izlaides	
gads	 2000.,	 reģistrācijas	 gads	 2000.;	 vieglā	 automašīna	 ŅIVA	
VAZ,	izlaides	gads	1995.,	reģistrācijas	gads	1995.

Rudīte Lauriņa
Dzimusi:	 1966;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Aizkraukles	 novads.	
Darbavietas:	 Jaunjelgavas	 novada	 dome,	 kancelejas	 vadītāja;	
Jaunjelgavas	novada	Dzimtsarakstu	nodaļa,	vadītāja.	Izglītība:	
Baltijas	Starptautiskā	akadēmija	(2009),	profesionālais	maģistra	
grāds	 civiltiesībās;	 SIA	 “Sociālā	 darba	 un	 sociālās	 pedagoģijas	
augstskola	 “Attīstība””	 (2002),	 sociālā	 darbinieka	 un	 sociālā	
pedagoga	 kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 teicami.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Aizkraukles	 novadā,	
(īpašumā);	garāžu	boksi	2gb.,	Aizkraukles	novadā,	(valdījumā);	
vasarnīca	 un	 zeme,	 Aizkraukles	 novadā,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 BMV	 320,	 izlaides	 gads	
2002.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.	 Parādsaistības:	 6991,28	 EUR.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi:AS	GE	Money	Bank,	summa	-	
2500,00	LVL.

Vairis Ļaudams
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Dobeles	novads.	Darbavietas:	
Jūrmalas	pilsētas	domes	Izglītības	nodaļa,	galvenais	speciālists	
metodiķis;	 Rīgas	 Pedagoģijas	 un	 izglītības	 vadības	 akadēmija,	
lektors.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2002),	 sociālo	 zinātņu	
maģistrs	 sabiedrības	 vadībā;	 Latvijas	 Universitāte	 (1986),	
ķīmiķis,	 ķīmijas	 pasniedzējs.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 teicami.	 Īpašumi:	 dzīvojamā	 ēka	 ar	 zemi,	
Dobelē,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	BMW	
320,	izlaides	gads	1999.,	reģistrācijas	gads	2009.	Parādsaistības:	
25000,00	EUR.

Zinta Mielava
Dzimusi:	 1957;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Jaunpils	 novads.	
Darbavietas:	Jaunpils	novada	dome,	deputāte,	zemes	ierīkotāja.	
Izglītība:	Latvijas	Lauksaimniecības	akadēmija	(1980),	inženiere	
zemes	ierīkotāja.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
augsta.	 Īpašumi:	 māja,	 zeme	 (kopīpašumā),	 Saldus	 novadā,	
(īpašumā);	 zeme	 (kopīpašumā),	 Tukuma	 novadā,	 (īpašumā);	
māja,	 zeme,	 Jaunpils	 novadā,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
vieglā	 automašīna	 AUDI	 A4,	 izlaides	 gads	 1999.,	 reģistrācijas	
gads	2004.	Parādsaistības:	13000,00	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	
“Levestes	dārzs”,	skaits	-	5,	summa	-	500,00	LVL.

Astrīda Mūrniece
Dzimusi:	 1941;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Dobeles	novads.	
Darbavietas:	pasniedzēja	uz	 līgumu	pamata	pārtikas	drošības	
jautājumos.	 Izglītība:	 Ļeņingradas	 Sanitāri	 higiēniskais	
medicīnas	 institūts	 (1973),	ārste;	ar	 izcilību	Rīgas	4.medicīnas	
skola	 (1965),	 feldšere.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme,	 Kandavas	 novadā,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	pasažieru	automašīna	VW	
POLO,	izlaides	gads	2005.,	reģistrācijas	gads	2007.

Dita Vītola
Dzimusi:	 1968;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Salas	novads.	Darbavietas:	
SIA	“Laustrēme”,	valdes	locekle.	Izglītība:	Cesvaines	vidusskola	
(1987),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Jēkabpilī,	(īpašumā);	
dzīvoklis,	 Salas	 novadā,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Jēkabpilī,	
(īpašumā).	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “Laustrēme”,	 skaits	 -	 40,	
summa -	2000,00	LVL.

Sarmīte Zara
Dzimusi:	 1958;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Iecavas	 novads.	
Darbavietas:	 Pilsrundāles	 vidusskola,	 logopēde;	 LIZDA	
Pilsrundāles	 vidusskolas	 pirmorganizācija,	 priekšsēdētāja;	
Mežotnes	pamatskola,	logopēde;	Rundāles	novada	pašvaldības	
Pedagoģiski	 medicīniskā	 komisija,	 locekle.	 Izglītība:	 Liepājas	
Pedagoģijas	 akadēmija	 (2002),	 otrā	 līmeņa	 profesionālā	
augstākā	 izglītība,	 kvalifikācija-logopēds;	 V.Lāča	 Liepājas	
Valsts	 pedagoģiskais	 institūts	 (1981),	 pirmsskolas	 pedagoģija	
un	 psiholoģija.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Iecavas	novadā,	(īpašumā).	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	3500,00	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

131

10. Partija “Daugava - Latvijai”
Lai	 nostiprinātu	 Latvijas	 valsts	 neatkarību	 10.Saeimas	

uzdevums	ir:
Saglabāt	tautas	dzīvo	spēku
-	konsolidējot	Latvijas	tautu	nodrošināt	tās	izdzīvošanu;
-	nodrošināt	darba	vietas	un	pieejamu	medicīnu;
-	novērst	pilsoņu	emigrācijas	sociālos	un	ekonomiskos	

cēloņus;
-	atjaunot	sociālo	taisnīgumu;
-	apturēt	demogrāfisko	krīzi;
-	pārtraukt	nodevīgo	ekonomisko	politiku	korumpēto	

ierēdņu	vadībā.
Nepieciešams:
1.	Sociālajā	jomā:
-	ratificēt	Eiropas	cilvēktiesību	hartu	pilnā	apjomā;
-	noteikt	minimālās	pensijas	un	algas	lielumu	ne	mazāku	

par	 1,5	 no	 iztikas	 minimuma,	 no	 šī	 līmeņa	 ienākumiem	
neņemot	iedzīvotāju	ienākuma	nodokli;

-	 vientuļiem	 pensionāriem	 papildus	 pabalstu	 15%	
apmērā	no	minimālās	pensijas;

-	 atsākt	 valsts	 un	 pašvaldību	 dzīvojamā	 fonda	
celtniecību;

-	nodrošināt	valsts	palīdzību	kredītu	ņēmējiem	dzīves	
vietas	saglabāšanai;

-	 ieviest	 ekonomiski	 pamatotu	 un	 sociāli	 taisnīgu	
mājokļu	īres	maksas	regulēšanu;

-	palielināt	veselības	aizsardzības	budžetu	četros	gados	
līdz	7%	no	IKP.

2.	Nacionālajā	jomā:
-	veicināt	Latvijas	pilsoņu	atgriešanos;
-	ierobežot	viesstrādnieku	ievešanu;
-	valsts	atbalstu	Latvijā	tradicionālām	minoritātēm;
-	 75%	 no	 Latvijā	 ienākošās	 Eiropas	 struktūrfondu	

naudas	cilvēkresursu	attīstībai;
-	zemes	īpašumu	lielumu	ierobežošana	ārzemniekiem;
-	 lielo	 valsts	 uzņēmumu	 privatizācija	 pieļaujama	 tikai	

tautas	 akciju	 sabiedrības	 formā,	 ne	 vairāk	 par	 1%	 akciju	
vienās	rokās.	Ārzemju	investoriem	pārdot	ne	vairāk	par	35%	
akciju.

3.	Korupcijas	apkarošana:
-	 nodrošināt	 iedzīvotāju	 tiesību	 aizstāvību	 tiesā,	

prokuratūrā;
-	atcelt	tiesnešu	ievēlēšanu	uz	mūžu;
-	ieviest	nulles	deklarāciju	un	legālo	prezumpciju;
-	samazināt	ministriju	skaitu	un	ierēdņu	skaitu	tajās;
-	 pārbaudīt	 privatizācijas	 līgumu	 izpildi	 un	 anulēt	

nelikumīgo	privatizāciju;
-	kukuļņēmējus	sodīt	ar	reāliem	sodiem;
-	 likvidēt	 politiķu	 barotavas	 -	 politiskās	 padomes	 un	

valdes	valsts	un	pašvaldības	uzņēmumos;
-	 nodrošināt	 Ministru	 prezidenta	 tiesības	 veikt	 valsts	

saimnieciskās	pārvaldes	vadītāju	nomaiņu;
-	Valsts	Kontroles	darbu	koordinēt	kopā	ar	KNAB	un	

Ģenerālprokuratūru;
-	 maksimālie	 sodi	 par	 cilvēku	 tirdzniecību,	 narkotiku	

izplatīšanu	un	pedofīliju;
-	atcelt	deputātu	imunitāti;
-	 noteikt	 partiju	 priekšsēdētāju	 un	 valžu	

kriminālatbildību	 par	 Partiju	 finansēšanas	 likumu	
pārkāpumiem;

-	partiju	 sarakstu	 izslēgšanu	no	vēlēšanām	gadījumos,	
kad	pārkāpti	vēlēšanu	un	to	finansēšanas	likumi.

4.	Ekonomika:
-	sniegt	valsts	atbalstu	ražošanas	uzsākšanai	produkcijai	

ar	augstu	pievienoto	vērtību;
-	 nodokļu	 atlaides	 ražošanas	 uzsākšanai	 valsts	

depresīvajos	reģionos;
-	veicināt	ES	izpētes	darbus	Latvijas	teritorijā	loģistikas	

un	enerģētikas	jomās;
-	iesaistīties	stratēģisko	tranzītceļu	tīklu	ANO	un	Eiropas	

attīstības	 programmās	 (ūdens	 transporta	 ceļa	 Dņepra-
Daugava	Eiropas	projektā,	Rail	Baltic	projektā)	veidojot	līdz	
15	000	darba	vietu	uz	 izpētes	 laiku	un	nodrošinot	 līdz	250	
000	darba	vietas	realizējot	projektu.

5.	Nodokļu	politika:
-	samazināt	nodokļu	slogu	darbaspēkam,	pārnesot	to	uz	

patēriņu	un	kapitālu;
-	ieviest	progresīvo	nodokļu	sistēmu;
-	 progresīvā	 ienākuma	 nodokļa	 skalu	 noteikt	 pēc	

ģimenes	(mājsaimniecības)	ienākumiem;.
-	 ieviest	 paaugstinātu	 nodokli	 ienākumiem	 no	

spekulatīviem	 darījumiem	 ar	 kapitālu	 un	 nekustamo	
īpašumu,	par	tā	neizmantošanu;

-	 nekustamā	 īpašuma	 nodokļa	 likmes	 diferencēšana	
atkarībā	no	īpašuma	izmantošanas	veida;

-	ieviest	akcīzes	nodokli	luksusprecēm;
-	 atbrīvot	 no	 nodokļa	 ražošanas	 attīstībā	 ieguldīto	

peļņu.
6.	Kultūra,	zinātne,	izglītība:
-	 valsts	 atbalsts	 nacionālai	 kultūrai,	 tautas	 tradīciju	

izkopšanai,	valsts	valodas	aizsardzībai	globalizācijas	procesā;
-	aizliegt	varmācības,	pornogrāfijas	un	homoseksuālisma	

propagandu;
-	 nodrošināt	 obligāto	 vidējo	 izglītību,	 pastiprinot	

Latvijas	vēstures	mācīšanu;
-	aktivizēt	patriotisko	audzināšanu.
7.	Reģionālā	un	vides	politika:
-	 veicināt	 lielo	 valsts	 līmeņa	 projektu	 atbalstu	 pilsoņu	

referendumos;
-	pašvaldību	pilnvaru	paplašināšana;
-	 pārtraukt	 celtniecību	 kāpu	 zonās	 un	 Rīgas	 centra	

arhitektonisko	izkropļošanu;
-	nodrošināt	likumu	izpildi	tauvu	zonās	un	nelikumīgo	

celtņu	nojaukšanu	par	būvētāju	līdzekļiem;
-	 nodrošināt	 stingru	 kontroli	 par	 ievesto	 produktu	

ekoloģisko	tīrību;
-	pārtraukt	degradēt	 cilvēku	dzīves	vidi	 imitējot	vides	

aizsardzību	dabas	rezervātos	un	nacionālajos	parkos.
8.	Ārpolitika	un	aizsardzība:
-	 sadarbība	 ar	 Baltijas	 un	 Ziemeļvalstīm,	 veidojot	

Baltijas	jūras	valstu	bloku	ES	ietvaros;
-	sadarbība	ar	Krieviju	uz	1920.	gada	11.	augusta	miera	

līguma	pamata;
-	stiprināt	armiju,	attīstot	zemessardzi;
-	 piedalīties	 ANO	 akceptētajās	 akcijās	 nodrošinot	

terorisma	apkarošanu.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

132

Pēteris Abrickis
Dzimis:	 1960;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	SIA	“Trigers”	
īpašnieks.	Izglītība:	Rīgas	elektromehāniskais	tehnikums	(1980),	
automātisko	elektrosakaru	tehniķis.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	zeme,	Ādažu	novads,	
Baltezers,	 (īpašumā);	 zeme,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 zeme,	 Rīga,	
(iznomā).	Parādsaistības:	400000,00	EUR.	Kapitāla daļas:	SIA	
“Trigers”,	skaits	-	50,	summa	-	100000,00	LVL.

Aivars Āķis*
Dzimis:	 1934;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Latvijas	
Fotofonds,	prezidents.	Izglītība:	Ļeņingradas	universitāte	(1966),	
žurnālistika;	PSRS	Žurnālistu	savienības	augstākie	kursi	(1962),	
žurnālistika;	 Rīgas	 Pedagoģiskais	 institūts	 (1958),	 skolotājs.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.
* Totalitārisma seku dokumentēšanas centram ir ziņas, ka tā rīcībā 

ir dokumenti, kas liecina, ka šis kandidāts varētu būt sadarbojies ar 
Latvijas PSR Valsts drošības komiteju kā šī dienesta aģents. 

Rinalds Auziņš
Dzimis:	 1972;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 zvērināts	
advokāts.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2001),	tiesību	zinātņu	
bakalaurs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	 valoda.	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Ford	
Sierra,	izlaides	gads	1990.,	reģistrācijas	gads	1996.

Mārtiņš Draudiņš
Dzimis:	 1939;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 atraitnis.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Partija	
“Daugava-Latvijai”,	 valdes	 priekšsēdētāja	 vietnieks.	 Izglītība:	
Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1966),	 rūpniecības	 un	 civilās	
būvniecības	 inženieris.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme	 un	 jaunbūve,	 Babītes	
novads,	 (īpašumā);	 dzīvojamā	 ēka	 un	 zeme,	 Limbažu	 novads,	
Skultes	 pag.,	 (īpašumā).	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: SEB	
banka,	 summa	 -	 195200,00	 LVL.	 Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	 akcijas,	 skaits	 -	4,	 summa	-	4,00	LVL,	A/S	Ūdens	
enerģētika	un	transporta	sistēma	Rīga-Hersona-Astrahaņa.

Jurijs Fjodorovs
Dzimis:	 1949;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	A/S	Ūdens	
enerģētika	 un	 transporta	 sistēma	 Rīga-Hersona-Astrahaņa,	
padomes	 loceklis;	 Biedrība	 “Jaunais	 zīda	 ceļš”,	 valdes	 loceklis.	
Izglītība:	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1972),	 inženieris	
elektriķis.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labi.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	 1000,00	 LVL.	 Kandidātam 
piederošie vērtspapīri:	akcijas,	skaits	-	1500,	summa	-	1500,00	
LVL,	 A/S	 Ūdens	 enerģētika	 un	 transporta	 sistēma	 Rīga-
Hersona-Astrahaņa.

Gints Garančs
Dzimis:	 1985;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
1.medicīnas	 koledža,	 students.	 Izglītība:	 Rīgas	 Komercskola	

(2003),	 vidējā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	 valoda.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 akcijas,	
skaits	 -	 1,	 summa	 -	 1,00	 LVL,	 AS	 “Ūdens	 enerģētikas	 un	
transporta	sistēma	Rīga-Hersona-Astrahaņa”.

Guntis Garda
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	 SIA	“Deger	
AA”,	 likvidators.	 Izglītība:	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1986),	
inženieris	ekonomists;	Mālpils	sovhoztehnikums	(1979),	tehniķis	
celtnieks.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	
valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Parādsaistības:	
202872,75	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	12000,00	LVL.

Sanita Giriča
Dzimusi:	 1981;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Latvijas	 ekoloģiskā	 biedrība	 “Kurzeme”,	 Jūrmalas	 nodaļas	
vadītāja.	Izglītība:	Tautas	skola	Grācā	(2009),	vācu	valoda;	Rīgas	
14.vidusskola	(2002),	vidējā.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).

Henrijs Grūbe
Dzimis:	 1987;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 AAS	
BTA,	auto	apdrošināšanas	produktu	riska	parakstītāja	asistents;	
AS	 Ūdens	 enerģētika	 un	 transporta	 sistēma	 Rīga-Hersona-
Astrahaņa,	valdes	loceklis.	Izglītība:	Rīgas	45.vidusskola	(2007),	
vidējā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	
valoda.

Edgars Klinsons
Dzimis:	1975;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
SIA	 DIIMPEX,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 ELVO	 E,	 konsultants.	
Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2003),	 augstākā	 ekonomiskā.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Parādsaistības:	 375000,00	 EUR.	 Aizdevumi:	 207000,00	 LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	41250,00	LVL.

Raimonds Kokins
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
SIA	 “Gamma	 -	 2”,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Rīgas	
Politehniskais	 institūts	 (1987),	 ēku	 civilā	 celtniecība;	 Rīgas	
Industriālais	 politehnikums	 (1978),	 mēbeļu	 ražošanas	
tehnologs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).

Uldis Lubāns
Dzimis:	 1971;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Nodarbinātības	valsts	aģentūra,	ekonomists.	Izglītība:	Latvijas	
Lauksaimniecības	universitāte	(2003),	bakalaurs,	ekonomika	un	
finanses.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	
Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīgā.	Transportlīdzekļi:	a/m,	izlaides	gads	
1996.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
5000,00	LVL.

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1. Bils Strupulis
2. Jānis Štamers
3. Mārtiņš Draudiņš
4. Guntis Garda
5. Andrejs Treikals
6. Juris Rēķis
7. Vladislavs Semeņuks
8. Jurijs Fjodorovs
9. Juris Miķelis
10. Henrijs Grūbe

11. Valentīna Semjonova
12. Aivars Āķis
13. Pēteris Abrickis
14. Arnis Zviedris
15. Viktorija Zemīte
16. Uģis Sladzs
17. Alvils Students
18. Jānis Vīksnītis
19. Rinalds Auziņš
20. Sanita Giriča

21. Edgars Klinsons
22. Raimonds Kokins
23. Andris Petrovs
24. Ingus Rudzītis
25. Gints Garančs
26. Santis Smagars
27. Rihards Ozoliņš
28. Uldis Lubāns



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

133

Juris Miķelis
Dzimis:	 1946;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Cleanhouse”,	valdes	priekšsēdētājs;	SIA	“Eirobūve”,	valdes	loceklis.	
Izglītība:	 Ļeņingradas	 Elektrotehnisko	 sakaru	 institūts	 (1971),	
automātisko	 elektrosakaru	 inženieris;	 Rīgas	 elektromehāniskais	
tehnikums	 (1965),	 vadu	 sakari.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	dzīvoklis,	
Rīga,	 (īpašumā);	 dzīvojamā	 māja,	 Rēzeknes	 novads,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	
Mercedes	 Benz,	 izlaides	 gads	 2005.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.;	
vieglā	 automašīna	 Ford,	 izlaides	 gads	 2000.,	 reģistrācijas	 gads	
2003.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
dzīvoklis,	 Rīga,	 (iznomā).	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “Eirobūve”,	
skaits  -  0,	 summa	 -	 0,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
2000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Swedbanka,	
summa	 -	 2100,00	 LVL;	 Swedbanka,	 summa	 -	 25000,00	 USD;	
Rietumu	banka,	summa	-	40000,00	EUR.	Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	1742,27.

Rihards Ozoliņš
Dzimis:	 1986;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Grifs	
AG,	apsardzes	darbinieks;	AS	Ūdens	enerģētika	un	transporta	
sistēma	Rīga-Hersona-Astrahaņa,	menedžeris.	Izglītība:	Rīgas	
Hanzas	vidusskola	(2005),	vidējā.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā	valoda.

Andris Petrovs
Dzimis:	1982;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“SPORTOUR”,	 tirdzniecības	 pārstāvis/pārdevējs;	 Latvijas	
Basketbola	 savienība,	 basketbola	 tiesnesis.	 Izglītība:	 Rīgas	
Tehniskā	 universitāte	 (2008),	 sociālo	 zinātņu	 maģistra	
grāds	 ekonomikā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Parādsaistības:	26750,45	EUR.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
Nordea	banka,	summa	-	2695,07	EUR.

Juris Rēķis
Dzimis:	 1950;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	 “Jureks	
un	 Ko”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Partija	 “Daugava-Latvijai”,	 valdes	
loceklis.	Izglītība:	Rīgas	Politehniskais	institūts	(1976),	inženieris	
elektriķis;	Rīgas	jūrskola	(1971),	kuģa	mehāniķis.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	
Rīga,	 (īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	 (īpašumā);	zeme,	 Jelgavas	nov.	
Jaunsvirlaukas	pag.,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	zeme,	
Rīga,	 (īpašumā);	 zeme,	 Jelgavas	 nov.,	 (īpašumā);	 māja,	 Jelgavas	
nov.	 Jaunsvirlaukas	 pag.,	 (īpašumā);	 dzīvojamā	 māja,	 Rīga,	
(īpašumā).	 Parādsaistības:	 330000,00	 EUR.	 Kapitāla daļas:	
SIA	 “Jureks	 un	 Ko”,	 skaits	 -	 100,	 summa  -	 0,00	 LVL.	 Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	 2000,00	 LVL.	 Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	kompensācijas	sertifikāti,	skaits	-	50;	akcijas,	skaits -	
102,	summa -	102,00	LVL,	A/S	Ūdens	enerģētika	un	transporta	
sistēma	 Rīga-Hersona-Astrahaņa;	 fondu	 apliecības,	 skaits	 -	 1,	
summa	-	30000,00	LVL,	SEB	bankas	Latu	rezerves	fonds.

Ingus Rudzītis
Dzimis:	1979;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Kompānija	Avotiņi”,	tirdzniecības	menedžeris.	Izglītība:	Baltijas	
Krievu	 institūts	 (2006),	 biznesa	 vadība,	 bakalaurs;	 Zemgales	
vidusskola	(1998),	vidējā.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
akcijas,	skaits	-	3,	summa	-	3,00	LVL,	AS	“Ūdens	enerģētikas	un	
transporta	sistēma	Rīga-Hersona-Astrahaņa”.

Vladislavs Semeņuks
Dzimis:	1968;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
Medicīnas	centrs	“Elite”,	Ķirurģijas	nodaļas	vadītājs;	AS	“EZRA-
SK”	 Rīgas	 slimnīca	 “Bikur	 Holim”,	 ārsts-ķirurgs,	 asinsvadu	

sonodoplerogrāfijas	 speciālists;	 pašnodarbinātais,	 medicīnas	
pasniedzējs	un	lektors.	Izglītība:	Latvijas	Medicīnas	akadēmija	
(1993),	 ārsts.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
brīvi.	Īpašumi:	zemes	gabals,	Rīga,	(īpašumā).	Parādsaistības:	
99500,00	 EUR.	 Aizdevumi:	 10000,00	 LVL.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 5000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
Swedbanka,	summa	-	800,00	LVL.

Valentīna Semjonova
Dzimusi:	1955;	dzimums:	sieviete;	tautība:	ukrainiete;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
A/S	 Ūdens	 enerģētika	 un	 transporta	 sistēma	 Rīga-Hersona-
Astrahaņa,	 valdes	 locekle.	 Izglītība:	 Rīgas	 tirdzniecības	
tehnikums	 (1974),	 prečzinis,	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 teicami.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	
Rīga,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	3000,00	LVL.	Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
akcijas,	 skaits	 -	 18000,	 summa	 -	 18000,00	 LVL,	 A/S	 Ūdens	
enerģētika	un	transporta	sistēma	Rīga-Hersona-Astrahaņa.

Uģis Sladzs
Dzimis:	 1972;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Neatliekamās	 medicīnas	 centrs,	 pirmās	 palīdzības	 sniegšanas	
apmācības	 pasniedzējs.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2004),	
jurists;	 Latvijas	 Medicīnas	 akadēmija	 (1998),	 ārsts;	 Rīgas	
2.medicīnas	 skola	 (1992),	 feldšeris.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	
Rīga,	(īpašumā).	Parādsaistības:	60000,00	EUR.

Santis Smagars
Dzimis:	 1982;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
Teletrade,	 konsultants.	 Izglītība:	 Juridiskā	 koledža	 (2004),	
1.līmeņa	 augstākā	 profesionālā	 jurisprudencē;	 Restorānu	
servisa	 skola	 (2000),	 pavārs/konditors.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Nekustamie īpašumi, 
kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (nomā).	
Parādsaistības:	7000,00	LVL.

Bils Strupulis
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	 AS	
Olainfarm,	 farmaceits;	 Partija	 “Daugava	 -	 Latvijai”,	 valdes	
priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Rīgas	 Medicīnas	 institūts	 (1985),	
provizors;	 Rīgas	 49.vidusskola	 (1980),	 vidējā.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	
namīpašums,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 zeme,	 Tukuma	 novads,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	Dodge,	izlaides	
gads	 1998.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	 vieglā	 automašīna	 Audi,	
izlaides	gads	1989.,	reģistrācijas	gads	2006.;	vieglā	automašīna	
Honda,	izlaides	gads	2002.,	reģistrācijas	gads	2006.	Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 namīpašums,	
Jūrmala,	(iznomā).

Alvils Students
Dzimis:	 1966;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Biedrība	
“Eridiāna”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	
(1996),	 ekonomists.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	zeme	un	būves,	Valkas	novads,	
Ērģemes	pag.,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Nissan	
Pathfinder,	izlaides	gads	1999.,	reģistrācijas	gads	2006.

Jānis Štamers
Dzimis:	 1977;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
privātuzņēmējs.	 Izglītība:	 Nacionālā	 aizsardzības	 akadēmija	
(2000),	 pedagogs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	zeme,	Jelgavas	nov.	Valgundes	
pag.,	 (īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	BMW,	izlaides	
gads	 2001.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.	 Parādsaistības:	 96000,00	
EUR.	Kandidātam piederošie vērtspapīri:	akcijas,	skaits	-	8000,	
summa	 -	 8000,00	 LVL,	 A/S	 Ūdens	 enerģētika	 un	 transporta	
sistēma	Rīga-Hersona-Astrahaņa.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

134

Andrejs Treikals
Dzimis:	 1963;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Salaspils	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “ABMC”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 “AB	
Multifunktional	 Company”,	 valdes	 loceklis;	 Partija	 “Daugava  -	
Latvijai”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Rīgas	 jūrskola	 (1984),	
kuģu	 spēka	 iekārtu	 ekspluatācijas	 tehniķis	 -	 kuģu	 mehāniķis.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 “Mazda	 Xelos	 9”,	 izlaides	 gads	
1995.,	 reģistrācijas	 gads	 2003.	 Parādsaistības:	 5781,00	 LVL.	
Kapitāla daļas:	SIA	“ABMC”,	skaits	-	200,	summa	-	2000,00	LVL.

Jānis Vīksnītis
Dzimis:	 1938;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	pensionārs.	
Izglītība:	 Rīgas	 elektromehāniskais	 tehnikums	 (1968),	 vidējā	
speciālā.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	
valoda.

Viktorija Zemīte
Dzimusi:	 1984;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Rīgas	
Hanzas	 vidusskola,	 lietvede.	 Izglītība:	 Rīgas	 Pedagoģijas	
un	 izglītības	 vadības	 akadēmija	 (2010),	 bakalaura	 grāds.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	Volvo,	izlaides	gads	2001.,	
reģistrācijas	gads	2007.

Arnis Zviedris
Dzimis:	 1960;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	šķīries.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	SIA	“AL	Plus”,	
valdes	 loceklis;	 SIA	 “3AM	 servis”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	
Daugavpils	 Pedagoģiskā	 universitāte	 (1998),	 sākumskolas	
skolotājs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme,	 Ilūkstes	 novads,	 (īpašumā).	
Parādsaistības:	 35000,00	 LVL.	 Aizdevumi:	 150000,00	 LVL.	
Kapitāla daļas:	 SIA	 “3AM	 servis”,	 skaits	 -	 0,	 summa	 -	 0,00	
LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	15000,00	EUR.	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: Swedbank,	summa	-	3000,00	LVL.

Vilis Āķis
Dzimis:	 1944;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries.	 Dzīvesvieta:	 Stopiņu	 novads.	 Darbavietas:	
Starptautiskais	kultūras,	mākslas,	zinātnes	un	sociālo	jautājumu	
atbalsta	 fonds	 “Santa	 Media”,	 prezidents;	 Latvijas	 Fotofonds,	
viceprezidents.	Izglītība:	Vangažu	celtniecības	arodskola	(1961),	
vidējā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	
valoda.	Īpašumi:	dzīvojamā	māja,	Stopiņu	novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	automašīna	Ford-Sierra,	izlaides	gads	1989.,	
reģistrācijas	 gads	 2000.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
akcijas,	skaits	-	1,	summa	-	1,00	LVL,	A/S	Ūdens	enerģētika	un	
transporta	sistēma	Rīga-Hersona-Astrahaņa.

Imants Birze
Dzimis:	 1948;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Garkalnes	 novads.	
Darbavietas:	 pensionārs.	 Izglītība:	 Rīgas	 Tehniskās	
universitātes	 Civilās	 un	 rūpniecības	 celtniecības	 fakultāte	
(1976),	 būvinženieris.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvojamā	 māja,	 Garkalnes	 novads.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	5000,00	LVL.

Viesturs Briedis
Dzimis:	 1953;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	šķīries.	Dzīvesvieta:	Garkalnes	novads.	Darbavietas:	
SIA	 “ARHO”,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Rīgas	
Politehniskais	 institūts	 (1982),	 arhitekts.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme,	
Baldones	novads,	(īpašumā);	zeme,	Straupes	novads,	(īpašumā).	
Kapitāla daļas:	 SIA	 “ARHO”,	 skaits	 -	 12,	 summa	 -	 12000,00	
LVL.	Kandidātam piederošie vērtspapīri:	akcijas,	skaits	-	303,	
summa	 -	 303,00	 LVL,	 A/S	 Ūdens	 enerģētika	 un	 transporta	
sistēma	Rīga-Hersona-Astrahaņa.

Imants Burvis
Dzimis:	 1949;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
Biedrība	 “Latvijas	 jūrniecības	 savienība”,	 sertificēšanas	 centra	
vadītājs;	 Latvijas	 jūrniecības	 fonds,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
Partija	 “Daugava  -	 Latvijai”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Latvijas	

Universitāte	(1997),	tiesību	maģistrs;	Latvijas	Universitāte	(1995),	
jurists;	Rīgas	 jūrskola	 (1980),	kuģu	vadītājs	 -	mehāniķis;	Rīgas	
jūrskola	 (1971),	 kuģu	 vadītājs.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Kapitāla daļas:	A/S	Unibanka	
akcijas	(nereģistrētas),	skaits	-	131,	summa	-	200,44	LVL.

Ārijs Dobums
Dzimis:	 1945;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Ķekavas	novads.	Darbavietas:	
SIA	 “Āderītes”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 “Rīgas	 firma	 AZA”,	
valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	
(1973),	 radioinženieris.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 garāža,	 Rīga,	 (īpašumā);	
zeme	 un	 mežs,	 Gulbenes	 novads,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 mežs,	
Limbažu	 novads,	 (īpašumā);	 privātmāja,	 Gulbenes	 novads,	
(īpašumā);	 garāža,	 Rīga,	 (īpašumā);	 garāža,	 Rīga,	 (īpašumā);	
privātmāja,	 Ķekavas	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	 UAZ,	 izlaides	 gads	 1998.,	 reģistrācijas	 gads	 2003.	
Parādsaistības:	 23000,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 Rīgas	 firma	
AZA,	skaits	-	1,	summa	-	47000,00	LVL;	SIA	“Āderītes”,	skaits -	
12,	 summa	 -	 12000,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
10000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: SEB	 dzīvība,	
summa	-	7000,00	EUR;	Swedbanka,	summa	-	2000,00	LVL.

Edgars Dorotkins
Dzimis:	 1986;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Lielvārdes	 novads.	
Darbavietas:	 AS	 “Recipe	 plus”,	 noliktavas	 darbinieks.	
Izglītība:	 Biznesa	 vadības	 koledža	 (2010),	 finanšu	 speciālists;	
Rīgas	 Tehniskās	 koledžas	 profesionālā	 vidusskola	 (2006),	
programmēšanas	tehniķis.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
akcijas,	skaits	-	55,	summa	-	302,50	LVL,	AS	Latvijas	gāze.

Artūrs Draudiņš
Dzimis:	 1969;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	AS	“Arha”,	
menedžeris.	 Izglītība:	 Latvijas	 Kristīgā	 akadēmija	 (2008),	
bakalaura	 grāds	 sabiedrības	 vadībā.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 vasarnīca,	

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1. Imants Burvis
2. Vilis Āķis
3. Arnis Olte
4. Gvido Stolbovs
5. Artūrs Draudiņš
6. Leonards Smagars
7. Sanita Usāne
8. Aleksandrs Šileiko

9. Ilze Ramba
10. Valdis Vaivods
11. Juris Sveilis
12. Normunds Ozoliņš
13. Vilnis Kurpe
14. Viesturs Briedis
15. Valdis Siliņš
16. Indulis Skudra

17. Edgars Dorotkins
18. Egīls Stāmurs
19. Gunārs Vucins
20. Ārijs Dobums
21. Imants Birze
22. Rolands Zagorskis-Rolands



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

135

Saulkrastu	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	Škoda,	izlaides	gads	2007.,	
reģistrācijas	 gads	 2007.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
akcijas,	skaits	-	4,	summa	-	4,00	LVL,	AS	“Arha”.

Vilnis Kurpe
Dzimis:	 1952;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Kurpes	
labdarības	fonds,	valdes	loceklis.	Izglītība:	Liepājas	1.vidusskola	
(1970),	 vidējā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	 valoda.	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Citroen,	
izlaides	gads	1989.,	reģistrācijas	gads	1999.

Arnis Olte
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
Latvijas	 Diabēta	 federācija,	 valdes	 loceklis;	 Jūrmalas	 diabēta	
biedrība,	valdes	loceklis;	Jūrmalas	krievu	kultūras	un	izglītības	
biedrība,	 konsultants;	 SIA	 “Sprīdītis”,	 līdzīpašnieks;	 SIA	
“DJIDAI”,	īpašnieks.	Izglītība:	Rīgas	Industriālais	politehnikums	
(1989),	vidējā,	mēbeļu	ražošanas	tehniķis	-	tehnologs;	Jūrmalas	
1.vidusskola	 (1985),	 pamatizglītība.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Parādsaistības:	
1230,00	 LVL.	 Aizdevumi:	 5800,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	
Jūrmalas	SIA	“Sprīdītis”,	skaits	-	20,	summa	-	400,00	LVL;	SIA	
“DJIDAI”,	skaits	-	100,	summa	-	2000,00	LVL.

Normunds Ozoliņš
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 šķīries.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
bezdarbnieks.	Izglītība:	Valsts	Bulduru	dārzkopības	tehnikums	
(1994),	 tieslietas,	 jaunākā	 jurista	 kvalifikācija;	 Rīgas	 dzelzceļa	
transporta	tehnikums	(1986),	dzelzceļa	ekspluatācijas	tehniķis;	
Rīgas	 Raiņa	 8.	 (maiņu)	 vakara	 vidusskola	 (1979),	 vidējā.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	izcili.

Ilze Ramba
Dzimusi:	 1980;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Limbažu	 novads.	
Darbavietas:	ASVRC	Zasulauks,	strādniece.	Izglītība:	Limbažu	
vakara	vidusskola	(2004),	vidējā.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā	valoda.

Valdis Siliņš
Dzimis:	 1964;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Olaines	novads.	Darbavietas:	
SIA	“Metto	Jumti”,	valdes	loceklis.	Izglītība:	Rīgas	Starptautiskā	
ekonomikas	 un	 biznesa	 administrācijas	 augstskola	 (2006),	
uzņēmuma	 vadītājs;	 Priekuļu	 lauksaimniecības	 tehnikums	
(1983),	 automehāniķis.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Parādsaistības:	 90000,00	 EUR.	
Aizdevumi:	 10000,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
20000,00	LVL.

Indulis Skudra
Dzimis:	 1967;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	šķīries.	Dzīvesvieta:	Jūrmala.	Darbavietas:	Jūrmalas	
pilsētas	 speciālā	 internātpamatskola,	 direktors.	 Izglītība:	
Veseluma	 pieejas	 augstskola	 “Izaugsme”	 (2005),	 2.līmeņa	
profesionālā	 izglītība,	 speciālās	 izglītības	 skolotājs,	 logopēds;	
Sporta	 pedagoģijas	 akadēmija	 (2001),	 pedagoģijas	 bakalaura	
grāds	 sporta	 zinātnē.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.	Parādsaistības:	47000,00	LVL.

Leonards Smagars
Dzimis:	 1936;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Apsardzes	
darbinieku	 arodbiedrība,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 40.Rīgas	
profesionālā	 skola	 (1980),	 slīpētājs;	 Lauksaimniecības	 skola	
(1975),	 lauksaimnieks;	 Militārā	 Jaroslavļas	 karaskola	 (1957),	
komandieris;	Ilūkstes	vidusskola	(1954),	vidējā.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	zemnieku	
saimniecība,	 Ogres	 nov.	 Taurupes	 pag.,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 BMW	 520,	
izlaides	gads	1984.,	reģistrācijas	gads	1998.

Egīls Stāmurs
Dzimis:	 1957;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	AS	“Rīgas	
taksometru	 parks”,	 maršrutu	 pārvadājumu	 nodaļas	 vadītājs;	
AS	 “Rīgas	 taksometru	 parks”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Rīgas	
Industriālais	tehnikums	(1976),	automobiļu	tehniskā	apkope	un	
remonts.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	
valoda.

Gvido Stolbovs
Dzimis:	 1967;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
SIA	 “Ando	 K”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Latvijas	 Sporta	
pedagoģijas	 akadēmija	 (2006),	 treneris.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Transportlīdzekļi:	
vieglā	 automašīna	 Hyundai,	 izlaides	 gads	 2006.,	 reģistrācijas	
gads	2009.;	skūteris,	izlaides	gads	2006.,	reģistrācijas	gads	2009.	
Kapitāla daļas:	SIA	“Ando	K”,	skaits	-	33,	summa	-	600,00	LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	2600,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: SEB	banka,	summa	-	6000,00	EUR.

Juris Sveilis
Dzimis:	 1954;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
SIA	 “Vecrīgas	 autostāvvieta”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	
Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1977),	 inženieris	 celtnieks.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Kapitāla daļas:	 SIA	 “Vecrīgas	 autostāvvieta”,	 skaits	 -	 5000,	
summa	-	25000,00	LVL.

Aleksandrs Šileiko
Dzimis:	 1980;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Carnikavas	 novads.	
Darbavietas:	 pašnodarbinātais.	 Izglītība:	 Rīgas	 18.vakara	
vidusskola	 (2004),	 vidējā;	 Rīgas	 būvamatniecības	 vidusskola	
(1999),	 būvgaldnieks.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 teicami.	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Volvo,	
izlaides	 gads	 1998.,	 reģistrācijas	 gads	 2010.;	 piekabe	 MAZ,	
izlaides	 gads	 1983.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.	 Kandidātam 
piederošie vērtspapīri:	 akcijas,	 skaits	 -	 3,	 summa	 -	 3,00	 LVL,	
AS	 “Ūdens	 enerģētikas	 un	 transporta	 sistēma	 Rīga-Hersona-
Astrahaņa”.

Sanita Usāne
Dzimusi:	 1972;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Engures	 novads.	
Darbavietas:	 Jūrmalas	centrālā	bibliotēka,	direktora	vietniece.	
Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(1995),	bakalaura	grāds	sociālajās	
zinātnēs;	Jūrmalas	1.ģimnāzija	(1991),	vidējā.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Parādsaistības:	
8000,00	LVL.

Valdis Vaivods
Dzimis:	 1965;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 AS	
Pasažieru	 vilciens,	 elektrovilcienu	 mašīnists.	 Izglītība:	 Viļņas	
26.	 profesionāli	 tehniskā	 skola	 (1985),	 elektrovilcienu	 un	
dīzeļvilcienu	 mašīnista	 palīgs;	 Preiļu	 raj.	 Varkavas	 vidusskola	
(1983),	 vidējā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 VW	 Jeta,	 izlaides	 gads	
1987.,	reģistrācijas	gads	2008.

Gunārs Vucins
Dzimis:	 1962;	dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
domes	 Izglītības,	 kultūras	 un	 sporta	 departaments,	 galvenais	
inženieris.	 Izglītība:	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1986),	
daudzkanālu	 elektrosakaru	 inženieris.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	laba.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

136

Rolands Zagorskis-Rolands*
Dzimis:	 1949;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Latvijas	
Aktieru	 asociācija,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Biedrība	 “Vidzemes	
Šveice”,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Amsterdamas	 vasaras	
universitāte	 (1976),	 jaunā	 kultūras	 politika;	 J.Vītola	 Latvijas	
Valsts	konservatorija	 (1970),	drāmas	aktieris.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvojamā	
māja,	 Apes	 novads,	 Gaujiena,	 (īpašumā);	 zemes	 gabals,	 Apes	

novads,	 Gaujiena,	 (īpašumā);	 mākslinieku	 darbnīca,	 Rīga,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Renault,	
izlaides	 gads	 2006.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.	 Parādsaistības:	
5000,00	 LVL.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 akcijas,	
skaits	-	5,	summa	-	5,00	LVL,	AS	Ūdens	enerģētika	un	transporta	
sistēma	Rīga-Hersona-Astrahaņa.

* Totalitārisma seku dokumentēšanas centram ir ziņas, ka tā rīcībā 
ir dokumenti, kas liecina, ka šis kandidāts varētu būt sadarbojies ar 
Latvijas PSR Valsts drošības komiteju kā šī dienesta aģents. 

Igors Boldāns
Dzimis:	 1980;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Bolid”,	valdes	priekšsēdētājs.	Izglītība:	Baltijas	Krievu	institūts	
(2006),	bakalaurs,	jurists.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.	 Īpašumi:	 zemes	gabals,	Balvu	novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 KIA,	 izlaides	
gads	2000.,	reģistrācijas	gads	2009.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
5500,00	LVL.

Inese Bordāne
Dzimusi:	 1976;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Atbalsta	
centrs	 ģimenēm	 ar	 bērniem	 “Sirdsgaisma”,	 psihologs.	 Izglītība:	
Rīgas	Pedagoģijas	un	izglītības	vadības	augstskola	(2005),	sociālo	
zinātņu	maģistra	grāds	psiholoģijā;	Rēzeknes	Augstskola	(1998),	
bakalaura	grāds	psiholoģijā,	izglītības	psihologs.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.

Igors Dombrovskis
Dzimis:	1977;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Ludzas	novads.	Darbavietas:	
SIA	 MD	 Stils”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Latgales	 amatniecības	
meistaru	skola	(1999),	pedagogs;	Ludzas	vidusskola	(1996),	vidējā.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	Chrysler,	izlaides	gads	2001.,	
reģistrācijas	 gads	 2006.	 Parādsaistības:	 2300,00	 EUR.	 Kapitāla 
daļas:	SIA	“MD	Stils”,	skaits	-	1000,	summa	-	1000,00	LVL.

Ramants Jansons
Dzimis:	 1963;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	folkloras	
kopa	 “Silavoti”,	 vadītājs;	 Latvijas	 Dievturu	 draudze	 “Rāmava”,	
vadītājs.	Izglītība:	J.Mediņa	mūzikas	vidusskola	(1987),	fagots,	
orķestru	 diriģents.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme	 un	 mežs,	 Gulbenes	
novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 VW	
Transporter,	izlaides	gads	1995.,	reģistrācijas	gads	2007.

Gunārs Kūkojs
Dzimis:	 1963;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies.	Dzīvesvieta:	Salaspils	novads.	Darbavietas:	
bezdarbnieks.	 Izglītība:	 Salaspils	 1.vidusskola	 (1984),	 vidējā.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	 zemes	 gabals,	 Salaspils	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Salaspils	novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	
VW,	izlaides	gads	2000.,	reģistrācijas	gads	2008.

Jānis Locis
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	AAS	“Balva”,	
jurists.	 Izglītība:	 Rīgas	 Stradiņa	 universitāte	 (2007),	 maģistra	
prof.	grāds	uzņēmējdarbības	vadībā;	Latvijas	Universitāte	(1995),	
jurists;	Rīgas	jūrskola	(1982),	kuģa	mehāniķis.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme,	

Ķekavas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Babītes	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	automašīna	VW	Vento,	 izlaides	gads	1994.,	
reģistrācijas	 gads	 1994.;	 automašīna	 VW	 Passat,	 izlaides	 gads	
1990.,	reģistrācijas	gads	1990.

Valentīna Narņicka
Dzimusi:	1937;	dzimums:	 sieviete;	 tautība:	krieviete;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Dārzkopības	 entuziastu	 klubs	 “Tomāts”,	 valdes	 locekle	 -	
sekretāre.	 Izglītība:	 Malnavas	 lauksaimniecības	 tehnikums	
(1957),	 agronome.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	perfekti.

Sanita Putniņa
Dzimusi:	 1978;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 LR	
Reģionālās	 attīstības	 un	 pašvaldību	 lietu	 ministrija,	 nodaļas	
vadītāja	 vietniece;	 Latvijas	 sabiedrības	 integrācijas	 fonds,	
projektu	 iesniegumu	 izvērtēšanas	 eksperts;	 LR	 IZM	 Valsts	
izglītības	attīstības	aģentūra,	projektu	iesniegumu	izvērtēšanas	
eksperts.	 Izglītība:	 Turku	 universitāte	 (2004),	 sociālo	 zinātņu	
maģistrs;	Latvijas	Universitāte	(2002),	sociālo	zinātņu	bakalaurs;	
Rīgas	Tūrisma	skola	(1998),	tūrisma	un	nometņu	organizators.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	 (īpašumā).	Parādsaistības:	21695,00	
LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 1000,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: Pareks	banka,	summa	-	1696,23	LVL;	Pareks	
banka,	summa	-	1120,91	EUR.

Tatjana Rancāne
Dzimusi:	 1978;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	
zvērināts	 advokāts.	 Izglītība:	 Latvijas	 Policijas	 akadēmija	
(2002),	 jurists,	 bakalaurs;	 Ludzas	 1.vidusskola	 (1997),	 vidējā.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 pārvaldu	
brīvi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	 Audi	 A6,	 izlaides	 gads	 2003.,	 reģistrācijas	 gads	
2007.	Parādsaistības:	 62000,00	EUR.	Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	akcijas,	skaits	-	30,	summa	-	30,00	LVL,	A/S	Ūdens	
enerģētika	un	transporta	sistēma	Rīga-Hersona-Astrahaņa.

Aelita Semeņuka
Dzimusi:	 1969;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
tūrisma	un	tirdzniecības	skola,	skolotāja.	Izglītība:	Daugavpils	
Pedagoģiskā	 universitāte	 (1998),	 deju	 skolotāja;	 Pleskavas	
Valsts	 pedagoģiskais	 institūts	 (1992),	 krievu	 valodas	 skolotāja	
cittautiešu	skolā.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	valoda.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	5000,00	LVL.

Alfrēds Šaltis
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	apsardzes	
firma	 “EVOR”,	 apsargs.	 Izglītība:	 Rīgas	 pārtikas	 rūpniecības	
mehānikas	 un	 tehnoloģijas	 tehnikums	 (1980),	 saldēšanas	

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1. Igors Boldāns
2. Tatjana Rancāne
3. Jānis Locis
4. Sanita Putniņa

5. Dmitrijs Usins
6. Aelita Semeņuka
7. Igors Dombrovskis
8. Valentīna Narņicka

9. Inese Bordāne
10. Ramants Jansons
11. Alfrēds Šaltis
12. Gunārs Kūkojs



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

137

iekārtu	 mehāniķis.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.

Dmitrijs Usins
Dzimis:	 1980;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Balvu	 novads.	
Darbavietas:	 bezdarbnieks.	 Izglītība:	 Daugavpils	 Universitāte	

(2007),	sociālo	zinātņu	bakalaurs.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	labi.	Īpašumi:	zeme,	Balvu	novads,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Mazda	 323,	 izlaides	 gads	
1995.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.	 Nekustamie īpašumi, kurus 
kandidāts iznomā vai nomā:	 zeme,	 Balvu	 novads,	 (iznomā).	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	1000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: SEB	banka,	summa	-	700,00	LVL.

Valentīna Blaževiča
Dzimusi:	 1950;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Saldus	 novads.	
Darbavietas:	 pensionāre.	 Izglītība:	 Saldus	 rajona	 vakara	
vidusskola	(1980),	vidējā.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	teicami.

Tekla Blūma
Dzimusi:	 1942;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīrusies.	 Dzīvesvieta:	 Saldus	 novads.	 Darbavietas:	
AAS	Seesam	Latvia,	apdrošināšanas	aģente.	Izglītība:	Bulduru	
dārzkopības	tehnikums	(1972),	ainavu	tehniķis;	Rīgas	5.tehniskā	
skola	 (1961),	 pasta	 operatore;	 Daugavpils	 rajona	 Špoģu	
vidusskola	 (1960),	 vidējā;	 Preiļu	 rajona	 Ārdavas	 7-gad.skola	
(1956),	pamata.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Saldus	 novads,	 (īpašumā);	
dzīvojamā	 māja,	 Saldus	 novads,	 (īpašumā).	 Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	dzīvojamā	māja,	
Saldus	 novads,	 (iznomā).	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “Saldus	 druva”,	
skaits	-	1795,	summa	-	3590,00	LVL.

Normunds Freimanis
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Zemnieku	
saimniecība	“Brenču	mājas”,	īpašnieks.	Izglītība:	Dienvidkurzemes	
reģiona	 laiksaimniecības	 pārvalde	 (2003),	 profesionālā,	
lauksaimnieks;	Saldus	vidusskola	(1984),	vidējā.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	zeme,	Saldus	
novads,	 (īpašumā);	 māja,	 Saldus,	 (īpašumā).	 Parādsaistības:	
40853,93	 LVL.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 akcijas,	
skaits	-	1503,	summa	-	1503,00	LVL,	AS	“Ūdens	enerģētikas	un	
transporta	sistēma	Rīga-Hersona-Astrahaņa”.

Dagnija Kalviša
Dzimusi:	 1954;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīrusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 AS	 “Ūdens	
enerģētikas	 un	 transporta	 sistēma	 Rīga-Hersona-Astrahaņa”,	
valdes	 locekle;	 Biedrība	 “Arha”,	 valdes	 locekle.	 Izglītība:	 LPSR	
Tirdzniecības	 un	 kulinārijas	 profesionālā	 skola	 (1981),	 viesmīle;	
Saldus	 raj.Ezeres	 vidusskola	 (1972),	 vidējā.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 māja,	 Saldus	
novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Saldus	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Rīga,	 (īpašumā).	 Parādsaistības:	 38495,53	 EUR.	 Kandidātam 
piederošie vērtspapīri:	 akcijas,	 skaits	 -	 3,	 summa	 -	 3,00	 LVL,	
AS	 “Ūdens	 enerģētikas	 un	 transporta	 sistēma	 Rīga-Hersona-
Astrahaņa”.

Ieva Krūmiņa
Dzimusi:	 1974;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Brocēnu	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	“Āgenskalna	klīnika”,	pirmsskolas	pedagogs.	
Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2008),	pedagogu	tālākizglītības	
programma;	Rīgas	Pedagoģijas	un	izglītības	vadības	augstskola	
(1998),	 sākumskolas	 skolotāja.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā	valoda.

Anita Mielava
Dzimusi:	 1955;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Saldus	novads.	Darbavietas:	
SIA	 “Kebabs”,	 pārdevēja	 fasētāja.	 Izglītība:	 Latvijas	
Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1978),	 pārtikas	 tehnologs;	
Kuldīgas	 2.vidusskola	 (1973),	 vidējā.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvojamā	
māja,	 Saldus	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	Mazda,	izlaides	gads	1978.,	reģistrācijas	gads	1997.

Dagnis Pakalnietis
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Cietkoks”,	 tirdzniecības	 vadītājs.	 Izglītība:	 Rīgas	 celtniecības	
tehnikums	(1989),	būvdarbu	vadītājs;	Rojas	vidusskola	(1986),	
vidējā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	
valoda.	Parādsaistības:	44000,00	EUR.	Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	 akcijas,	 skaits	 -	 1500,	 summa	 -	 1500,00	 LVL,	 AS	
“Ūdens	 enerģētikas	 un	 transporta	 sistēma	 Rīga-Hersona-
Astrahaņa”.

Zanda Pāne-Sermule
Dzimusi:	 1971;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Saldus	novads.	Darbavietas:	
pašnodarbinātā.	 Izglītība:	 Rīgas	 50.profesionāli	 tehniskā	
vidusskola	(1989),	vidējā.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.	Parādsaistības:	10000,00	LVL.

Agita Zavicka
Dzimusi:	 1964;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējusies.	 Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	
mājsaimniece.	Izglītība:	Rīgas	1.medicīnas	skola	(2006),	farmaceita	
palīgs;	 Rīgas	 tirdzniecības	 tehnikums	 (1994),	 vidējā	 speciālā.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1. Dagnis Pakalnietis
2. Normunds Freimanis
3. Dagnija Kalviša

4. Anita Mielava
5. Tekla Blūma
6. Ieva Krūmiņa

7. Agita Zavicka
8. Zanda Pāne-Sermule
9. Valentīna Blaževiča



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

138

Edijs Čistovs
Dzimis:	 1979;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Lielvārdes	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 Wurth,	 tirdzniecības	 pārstāvis.	 Izglītība:	
Jēkabpils	Agrobiznesa	koledža	 (1999),	vidējā	 speciālā	 -	 jurista	
palīgs;	 Lielvārdes	 vidusskola	 (1997),	 vidējā.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	
Lielvārdes	novads,	(īpašumā).	Parādsaistības:	40000,00	EUR.

Jānis Dzelzkalējs
Dzimis:	 1941;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Zemnieku	
saimniecībā.	Izglītība:	Priekuļu	lauksaimniecības	mehanizācijas	
tehnikums	 (1969),	 autotransporta	 ekspluatācijas	 un	 remonta	
mehāniķis;	 Katlakalna-Pļavniekkalna	 7-gadīgā	 pamatskola	
(1955),	 pamatizglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 traktors	 “Belarus”	 ar	 piekabes	 inventāru,	
izlaides	gads	2002.,	reģistrācijas	gads	2009.	Aizdevumi:	12000,00	
LVL.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 akcijas,	 skaits	 -	 30,	
summa	-	1500,00	LVL,	AS	Rīgas	piena	kombināts.

Aldis Ermansons
Dzimis:	 1965;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“STATS”,	valdes	loceklis.	Izglītība:	Rīgas	Politehniskais	institūts	
(1991),	inženieris	celtnieks;	Siguldas	1.vidusskola	(1984),	vidējā.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Kapitāla daļas:	SIA	“Forburga”,	skaits	-	5,	summa	-	100,00	LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	1000,00	LVL.

Sarmīte Feierabenda
Dzimusi:	 1965;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīrusies.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	 SIA	
“Nomeda”,	pārdevēja.	Izglītība:	Rīgas	kooperatīvais	tehnikums	
(1986),	 tirdzniecības	 organizēšana	 un	 vadīšana;	 Bēnes	
vidusskola	(1984),	vidējā.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.

Anita Kalniņa
Dzimusi:	 1963;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	šķīrusies.	Dzīvesvieta:	Dobeles	novads.	Darbavietas:	
SIA	 “Skrīveru	 saldumi”,	 tirdzniecības	 konsultante.	 Izglītība:	
Rīgas	kooperatīvais	tehnikums	(1987),	tirdzniecības	plānošana;	
Lauksaimniecības	 ministrijas	 Paula	 Lejiņa	 sovhoztehnikums	
(1982),	 agronoms.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Dobeles	 novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Mitsubishi,	
izlaides	gads	1995.,	reģistrācijas	gads	2004.

Māris Mežapuķe
Dzimis:	1964;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
Biedrība	 “Vecās	 tehnikas	 klubs”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
Majoru	 kultūras	 nams,	 izstāžu	 zāles	 vadītājs.	 Izglītība:	 Rīgas	
celtniecības	 tehnikums	 (2006),	 sertifikāts	 par	 tiesībām	 mācīt	
interešu	 izglītības	 programmās;	 Rīgas	 celtniecības	 tehnikums	
(1989),	 celtnieks	 tehniķis;	 Rīgas	 8.tehniskā	 skola	 (1984),	
radioaparatūras	 kontrolieris;	 19.profesionāli	 tehniskā	 skola	
(1982),	elektriķis.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	valoda.	Transportlīdzekļi:	motocikls	solo,	izlaides	gads	
1962.,	reģistrācijas	gads	2004.;	motocikls	ar	blakusvāģi,	izlaides	
gads	1967.,	reģistrācijas	gads	2004.;	motocikls	solo,	izlaides	gads	
1975.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 motocikls	 solo,	 izlaides	 gads	
1976.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.;	 motocikls	 solo,	 izlaides	 gads	
1975.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 motocikls	 solo,	 izlaides	 gads	

1962.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.;	 motocikls	 solo,	 izlaides	 gads	
1953.,	 reģistrācijas	 gads	 2003.;	 motocikls	 solo	 Jawa,	 izlaides	
gads	1968.,	reģistrācijas	gads	2003.;	vieglā	automašīna	Moskvič,	
izlaides	 gads	 1988.,	 reģistrācijas	 gads	 2003.;	 motocikls	 solo,	
izlaides	gads	1956.,	reģistrācijas	gads	2004.;	vieglā	automašīna	
VAZ,	 izlaides	 gads	 1983.,	 reģistrācijas	 gads	 2002.;	 motocikls	
solo,	 izlaides	 gads	 1951.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 motocikls	
solo,	 izlaides	 gads	 1950.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 motocikls	
solo,	 izlaides	 gads	 1959.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 motocikls	
solo,	 izlaides	 gads	 1951.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 motocikls	
solo,	 izlaides	 gads	 1954.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 motocikls	
solo,	 izlaides	 gads	 1965.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 motocikls	
solo,	 izlaides	 gads	 1963.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 motocikls	
solo,	izlaides	gads	1960.,	reģistrācijas	gads	2004.;	motocikls	solo,	
izlaides	gads	1949.,	reģistrācijas	gads	2004.;	vieglā	automašīna	
Moskvič,	 izlaides	 gads	 1962.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.;	 vieglā	
automašīna	GAZ,	 izlaides	gads	1953.,	 reģistrācijas	gads	2004.;	
vieglā	 automašīna	 GAZ,	 izlaides	 gads	 1965.,	 reģistrācijas	
gads	 2004.;	 vieglā	 automašīna	 MG	 Midget,	 izlaides	 gads	
1976.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.;	 vieglā	 automašīna	 Lincoln,	
izlaides	gads	1947.,	reģistrācijas	gads	2007.;	vieglā	automašīna	
Chevrolet,	 izlaides	 gads	 1977.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	 vieglā	
automašīna	 VAZ,	 izlaides	 gads	 1984.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	
vieglā	 automašīna	 VW,	 izlaides	 gads	 1971.,	 reģistrācijas	 gads	
2004.;	vieglā	automašīna	Opel,	izlaides	gads	1966.,	reģistrācijas	
gads	 2003.;	 vieglā	 automašīna	 GAZ,	 izlaides	 gads	 1962.,	
reģistrācijas	 gads	 2005.;	 vieglā	 automašīna	 Moskvič,	 izlaides	
gads	 1988.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	 vieglā	 automašīna	 Fiat,	
izlaides	gads	1978.,	reģistrācijas	gads	2005.;	kravas	furgons	RAF,	
izlaides	gads	1968.,	reģistrācijas	gads	2007.;	vieglā	automašīna	
VAZ,	 izlaides	 gads	 1987.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	 kravas	
transporta	 autovedējs,	 izlaides	 gads	 1991.,	 reģistrācijas	 gads	
2006.;	 motocikls	 solo,	 izlaides	 gads	 1963.,	 reģistrācijas	 gads	
2004.;	vieglā	automašīna	ZAZ,	izlaides	gads	1971.,	reģistrācijas	
gads	 2007.;	 vieglā	 automašīna	 Cadillac,	 izlaides	 gads	 1983.,	
reģistrācijas	gads	2009.;	vieglā	automašīna	Moskvič,	izlaides	gads	
1987.,	reģistrācijas	gads	2009.;	vieglā	automašīna	GAZ,	izlaides	
gads	 1958.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 vieglā	 automašīna	 LUAZ,	
izlaides	gads	1991.,	reģistrācijas	gads	2005.;	vieglā	automašīna	
Moskvič,	 izlaides	 gads	 1962.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.;	 vieglā	
automašīna	GAZ,	 izlaides	gads	1962.,	 reģistrācijas	gads	2007.;	
vieglā	 automašīna	 ZAZ,	 izlaides	 gads	 1979.,	 reģistrācijas	 gads	
2005.;	vieglā	automašīna	GAZ,	izlaides	gads	1986.,	reģistrācijas	
gads	 2006.;	 vieglā	 automašīna	 Parisienne,	 izlaides	 gads	 1985.,	
reģistrācijas	gads	2007.;	piekabe	laivu	vedējs,	izlaides	gads	1995.,	
reģistrācijas	 gads	 2007.;	 motocikls	 solo,	 izlaides	 gads	 1937.,	
reģistrācijas	 gads	 2004.;	 vieglā	 automašīna	 VAZ,	 izlaides	 gads	
1982.,	reģistrācijas	gads	2008.;	vieglā	automašīna	VAZ,	izlaides	
gads	 1973.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	 vieglā	 automašīna	 VAZ,	
izlaides	gads	1972.,	reģistrācijas	gads	2008.;	vieglā	automašīna	
VAZ,	 izlaides	 gads	 1982.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	 vieglā	
automašīna	 IŽ,	 izlaides	 gads	 1992.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.;	
vieglā	 automašīna	 Moskvič,	 izlaides	 gads	 1959.,	 reģistrācijas	
gads	2004.;	piekabe	kravas,	izlaides	gads	1991.,	reģistrācijas	gads	
2008.;	vieglā	automašīna	GAZ,	izlaides	gads	1967.,	reģistrācijas	
gads	 2005.;	 vieglā	 automašīna	 Moskvič,	 izlaides	 gads	 1965.,	
reģistrācijas	 gads	 2005.;	 vieglā	 automašīna	 Moskvič,	 izlaides	
gads	 1964.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	 vieglā	 automašīna	 ZAZ,	
izlaides	gads	1974.,	reģistrācijas	gads	2005.;	vieglā	automašīna	
Humber,	 izlaides	 gads	 1958.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 vieglā	
automašīna	Opel,	 izlaides	gads	1938.,	 reģistrācijas	gads	2003.;	
vieglā	 automašīna	 Moskvič,	 izlaides	 gads	 1973.,	 reģistrācijas	
gads	 2009.;	 vieglā	 automašīna	 VAZ,	 izlaides	 gads	 1971.,	
reģistrācijas	 gads	 2005.;	 vieglā	 automašīna	 M72,	 izlaides	 gads	
1952.,	reģistrācijas	gads	2004.;	vieglā	automašīna	GAZ,	izlaides	
gads	 1958.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.;	 vieglā	 automašīna	 GAZ,	
izlaides	gads	1965.,	reģistrācijas	gads	2003.;	vieglā	automašīna	

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1. Didzis Ozols
2. Sarmīte Feierabenda
3. Māris Mežapuķe
4. Māris Usāns
5. Paulis Siliņš

6. Raimonds Teivāns
7. Anita Kalniņa
8. Aldis Ermansons
9. Edijs Čistovs
10. Sergejs Popovs

11. Andis Raudiņš
12. Jānis Dzelzkalējs
13. Aigars Zariņš



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

139

Moskvič,	 izlaides	 gads	 1970.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.;	 vieglā	
automašīna	GAZ,	 izlaides	gads	1970.,	 reģistrācijas	gads	2004.;	
vieglā	automašīna	Pontiac,	izlaides	gads	1972.,	reģistrācijas	gads	
2004.;	vieglā	automašīna	GAZ,	izlaides	gads	1945.,	reģistrācijas	
gads	 2004.;	 vieglā	 automašīna	 Moskvič,	 izlaides	 gads	 1963.,	
reģistrācijas	gads	2004.;	 vieglā	automašīna	GAZ,	 izlaides	gads	
1967.,	reģistrācijas	gads	2004.;	vieglā	automašīna	Dodge,	izlaides	
gads	1927.,	reģistrācijas	gads	2009.;	vieglā	automašīna	Moskvič,	
izlaides	 gads	 1983.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.;	 mopēds	 RMR,	
izlaides	 gads	 1973.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 kravas	 transporta	
autovedējs,	izlaides	gads	1985.,	reģistrācijas	gads	2009.;	piekabe	
auto	vedējs,	izlaides	gads	1985.,	reģistrācijas	gads	2009.;	piekabe	
kravas,	 izlaides	 gads	 1977.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 traktors,	
izlaides	 gads	 1979.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	 kuteris	 Invader,	
izlaides	 gads	 1988.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.;	 mopēds	 LMZ,	
izlaides	 gads	 1958.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 mopēds	 LMZ,	
izlaides	 gads	 1965.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 mopēds	 Stadion,	
izlaides	 gads	 1960.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 mopēds	 Stadion,	
izlaides	 gads	 1960.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 mopēds	 Jawa,	
izlaides	gads	1958.,	reģistrācijas	gads	2004.;	piekabe	laivu	vedējs,	
izlaides	 gads	 1994.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 mopēds	 Stadion,	
izlaides	gads	1960.,	reģistrācijas	gads	2004.;	vieglā	automašīna	
Fiat,	izlaides	gads	1978.,	reģistrācijas	gads	2004.;	mopēds	Jawa,	
izlaides	 gads	 1961.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 mopēds	 LMZ,	
izlaides	gads	1975.,	reģistrācijas	gads	2004.;	vieglā	automašīna	
RAF,	izlaides	gads	1972.,	reģistrācijas	gads	2006.;	mopēds	RMR,	
izlaides	 gads	 1990.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 mopēds	 RMR,	
izlaides	 gads	 1964.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 mopēds	 RMR,	
izlaides	gads	1968.,	reģistrācijas	gads	2004.;	vieglā	automašīna	
Moskvič,	 izlaides	 gads	 1958.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	 vieglā	
automašīna	 ZAZ,	 izlaides	 gads	 1963.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	
vieglā	automašīna	Mitsubishi,	 izlaides	gads	1993.,	reģistrācijas	
gads	 2009.;	 mopēds	 RMR,	 izlaides	 gads	 1958.,	 reģistrācijas	
gads	2004.;	mopēds	Jawa,	izlaides	gads	1959.,	reģistrācijas	gads	
2004.;	vieglā	automašīna	Opel,	izlaides	gads	1985.,	reģistrācijas	
gads	2006.;	mopēds	PGO,	izlaides	gads	1992.,	reģistrācijas	gads	
2004.;	 mopēds	 Peugeot,	 izlaides	 gads	 1988.,	 reģistrācijas	 gads	
2004.;	 mopēds	 RMR,	 izlaides	 gads	 1957.,	 reģistrācijas	 gads	
2004.;	 mopēds	 RMR,	 izlaides	 gads	 1973.,	 reģistrācijas	 gads	
2004.;	mopēds	RMR,	izlaides	gads	1961.,	reģistrācijas	gads	2004.

Didzis Ozols
Dzimis:	 1988;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 AS	
Ūdens	 enerģētika	 un	 transporta	 sistēma	 Rīga-Hersona-
Astrahaņa,	 menedžeris;	 Izglītības	 portāls	 .lv,	 menedžeris.	
Izglītība:	Rīgas	jūrskolas	filiāle	Salacgrīvā	(2007),	kuģu	vadītājs.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
dzīvoklis,	 Rīga,	 (nomā).	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	
akcijas,	skaits	-	5,	summa	-	5,00	LVL,	AS	Ūdens	enerģētika	un	
transporta	sistēma	Rīga-Hersona-Astrahaņa.

Sergejs Popovs
Dzimis:	 1945;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 krievs;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	pensionārs;	
vasarnīcu	 īpašnieku	 kooperatīvs	 “Priedaines	 mežmala”,	 valdes	
priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Rīgas	 civilās	 aviācijas	 inženieru	
institūts	 (1968),	 inženieris	 mehāniķis.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 augstā	 līmenī.	 Transportlīdzekļi:	
vieglā	automašīna,	izlaides	gads	1996.,	reģistrācijas	gads	2005.

Andis Raudiņš
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 zvērināts	
advokāts.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1996),	 tiesību	
maģistrs;	Latvijas	Universitāte	 (1989),	 tiesību	zinātnes,	 jurists.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	Lexus,	 izlaides	gads	2006.,	reģistrācijas	gads	2007.	
Parādsaistības:	 100000,00	 EUR.	 Aizdevumi:	 20000,00	 LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	10000,00	LVL.

Paulis Siliņš
Dzimis:	 1944;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Krustpils	 novads.	
Darbavietas:	SIA	“Aiga	un	partneri”,	kontrolieris;	SIA	“Luvekos”,	
valdes	 loceklis;	 Partija	 “Daugava	 -	 Latvijai”,	 valdes	 loceklis.	
Izglītība:	Rīgas	26.vidusskola	(1967),	vidējā;	Tulas	ieroču	skola	
(1964),	 ieroču	meistars.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	
Volvo	 S80,	 izlaides	 gads	 1999.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	 vieglā	
automašīna	 Opel	 Askona,	 izlaides	 gads	 1982.,	 reģistrācijas	
gads	2003.	Kapitāla daļas:	SIA	“Luvekos”,	skaits	-	10,	summa -	
2000,00	LVL.

Raimonds Teivāns
Dzimis:	 1955;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Ķekavas	novads.	Darbavietas:	
SIA	 Jelgavas	 ielas	 nams,	 pārvaldnieks.	 Izglītība:	 Kokneses	
vidusskola	(1973),	vidējā.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 māja,	 Ķekavas	 novads,	
(īpašumā).	 Parādsaistības:	 530000,00	 LVL.	 Aizdevumi:	
260000,00	LVL.

Māris Usāns
Dzimis:	 1972;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Engures	novads.	
Darbavietas:	AS	“Pasažieru	vilciens”,	elektrovilciena	mašīnista	
palīgs.	Izglītība:	Policijas	departamenta	mācību	centrs	(1993),	
policijas	 kārtībnieks;	 Rīgas	 dzelzceļnieku	 arodvidusskola	
(1990),	 metālvirpotājs;	 Jūrmalas	 1.vidusskola	 (1987),	 vidējā.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna,	 izlaides	 gads	 1998.,	
reģistrācijas	gads	2008.

Aigars Zariņš
Dzimis:	 1968;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	SIA	Feniks,	
tehniķis.	 Izglītība:	 15.arodskola	 (1986),	 elektromontieris.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	zeme,	Vecumnieku	novads,	(īpašumā).	Parādsaistības:	
7000,00	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

140

11. “Pēdējā partija”
“Pasaule	ir	pilna	ar	muļķiem	un	fanātiķiem,	kas	ir	ļoti	

pārliecināti,	 kamēr	 gudri	 cilvēki	 šaubās.”	 Bertrans	 Rasels,	
britu	filozofs

“Mēs	 apsolām	 miljardiem	 latu	 budžetā,	 miljoniem	
darba	 vietu,	 plaukstošu	 kultūru	 un	 zinātni,	 lielas	 pensijas,	
bērnu	 pabalstus	 līdz	 18	 gadiem,	 mazu	 pensijas	 vecumu,	
mazus	 nodokļus	 un	 mazu	 birokrātiju.	 Turklāt	 tagad	 mēs	
beidzot	 būsim	 godīgi,	 atklāti,	 saprotoši	 un	 daudz,	 daudz	
komunicēsim	ar	sabiedrību.”

Noticējāt?	Un	tagad	skaudrā	patiesība.
Jau	dienu	pēc	vēlēšanām,	kad	beigsies	dārgās	reklāmas	

plūdi,	 aizvērsies	 partiju	 “atvērtie”	 biroji,	 politiķi	 sāks	
starptautisko	 aizdevēju	 prasīto	 budžeta	 cirpšanu	 par	 200,	
300	 vai	 400	 miljoniem.	 Ir	 skaidrs,	 ka	 no	 aizdevuma	 un	
aizdevējiem	mums	neaizbēgt,	pat	ja	bārdaini	populisti	stāsta,	
ka	viņi	nobiedēs	Starptautisko	Valūtas	fondu	ar	taisnu	stāju,	
apgarotu	 seju	 vai	 Šlesera	 fotogrāfiju.	 Bet	 tagad	 par	 to	 ne	
vārda,	tagad	ir	vēlēšanas	–	solījumu	laiks.

Visus	 melus	 un	 saldos	 solījumus	 atstāsim	 citiem.	 Bet	
pie	saviem	principiem	gan	turēsimies:

1.	 Neizbēgamā	budžeta	samazinājuma	laikā	ar	nagiem	
un	zobiem	aizstāvēsim:

-	 Bērnu	veselības	aprūpes	budžetu
-	 Izglītības	budžetu
-	 Pensijas
-	 Zinātni
-	 Kultūru
2.	 Nodokļu	 atlaides,	 pabalsti,	 pieejama	 izglītība	 un	

veselības	 aprūpe	 –	 viss	 iespējamais	 un	 neiespējamais,	 lai	
Latvijā	 dzimtu	 bērni	 un	 atgrieztos	 emigranti.	 Jo	 valsts	 bez	
cilvēkiem	ir	ļoti	slikts	joks.

3.	 Cilvēka	brīvības	mums	vienmēr	būs	pirmajā	vietā.	
Nepieļausim	diskrimināciju.	Mūsu	draugi	ir	tikpat	dažādi	kā	
Latvijas	iedzīvotāji	–	latvieši	un	krievi,	pensionāri	un	bērni,	
sievietes	un	vīrieši,	cilvēki	ar	īpašām	vajadzībām,	ticīgie	un	
ateisti,	heteroseksuāļi	un	geji,	rīdzinieki	un	laucinieki.

4.	 Valsts	 panākumu	 mērauklai	 jābūt	 nevis	
kopproduktam	un	 iztikas	minimuma	statistikai,	bet	 laimes	
indeksam	–	Latvijas	cilvēku	labsajūtai.

5.	 Mēs	distancējamies	no	naudas	varas.	Mēs	netērējam	
naudu	 birojam,	 algotiem	 darbiniekiem	 un	 aģitācijai.	 Mūs	
vieno	ideja.	Ar	cilvēkiem	runājam	tieši,	izmantojot	mūsdienu	
komunikācijas	iespējas.

6.	 Ministrus	 izvēlēsimies	 konkursa	 kārtībā.	 Kā	
obligātu	noteiksim	Saeimas	un	valdības	pieņemto	 lēmumu	
skaidrošanu.

7.	 Nekavējoties	aizliegsim	politiskās	reklāmas.
8.	 Nevienlīdzība	 jāmazina	 ar	 progresīvu	 nodokļu	

sistēmu,	 palielinot	 nepaliekamo	 minimumu	 un	 samazinot	
nodokļu	likmi	mazākām	algām.

9.	 Nemelosim	 un	 neizliksimies,	 pat	 ja	 to	 prasīs	 tik	
mīļie	politiķu	“kompromisi”,	“vienošanās”,	“reālpolitika”	un	
citi	nepatīkami	smakojoši	eifēmismi.

10.	 Sasauksim	 konstitucionālo	 ekspertu	 komisiju	 ar	
mērķi	padarīt	vēlēšanu	sistēmu	demokrātiskāku	un	tiešāku –	
piemēram,	 rīkojot	 regulārus	 interneta	 referendumus.	 Jau	
nākamajās	 pašvaldību	 un	 Saeimas	 vēlēšanās	 jābūt	 iespējai	
balsot	internetā.

Un	 tagad	 nedaudz	 morāles.	 Piedodiet,	 bet	 mūsu	
atbildība	nebeidzas,	reizi	četros	gados	iemetot	urnā	biļetenu	
ar	 mazākā	 ļaunuma	 partiju.	 Ja	 saskaitītu	 pie	 varas	 bijušo	
partiju	 solījumus,	 ar	 labiem	 nodomiem	 simtreiz	 varētu	
apjozt	 zemeslodi.	 Visiem	 pensionāriem	 būtu	 zelta	 zobi,	
bet	 pasaules	 gudrākie	 prāti	 stāvētu	 rindā,	 lai	 mācītu	 mūsu	
bērnus.

Tad	 kāpēc	 reizi	 četros	 gados	 Latvijas	 pilsoņi	 kā	 auni	
stājas	rindā,	lai,	saņēmuši	kārtējo	siena	(lasi,	reklāmas)	devu,	
noblētu	(lasi,	nobalsotu)	par	naskākajiem	cirpējiem?

Radošs	ieteikums:	lasīt	nevis	jaunās	partiju	programmas,	
bet	pirms	četriem	gadiem	rakstītās.	Tā	būs	vieglāk	ieraudzīt	
kopainu	un	pamanīt	solījumu	bezjēdzību.

Jā,	 zinām,	 ka	 programmas	 lasa	 tikai	 daži	 procenti	
vēlētāju.	 Prieks,	 ka	 tieši	 Tu	 esi	 starp	 šiem	 pilsoņiem,	 kuri	
domā	līdzi.	Un	tāpēc	Tava	atbildība	 ir	runāt	un	pārliecināt	
savus	draugus,	paziņas,	kaimiņus	un	darba	biedrus,	ka	var	
arī	 savādāk.	 Ja	 vārds	 “partija”	 mūsu	 valstī	 ir	 diskreditēts,	
vajag	 būt	 drosmīgiem	 un	 pielikt	 šim	 posmam	 punktu	 –	
ar	 Pēdējo	 partiju.	 Un	 sākt	 diskusiju,	 lai	 izveidotu	 labāku	
pārvaldes	 sistēmu,	 kurā	 ikviens	 cilvēks	 varēs	 piedalīties	
lēmumu	 pieņemšanā	 arī	 starp	 vēlēšanām.	 Mūsu	 politiskais	
traktāts	 ir	 atvērts	 arī	 Tavām	 idejām	 un	 ierosinājumiem:	
www.pedejapartija.lv.

Vēlēšanu	dienā	uz	iecirkni	ejiet	saposušies,	jo	ir	neliela	
cerība,	ka	šoreiz	Saeimas	vēlēšanas	būs	stulbuma	un	naudas	
sakāves	diena,	tātad	gudrības	un	ideju	uzvaras	diena.	Vakarā	
izsludināsim	svētkus	un	ballīti	visā	Latvijā.

Un	 nobeigumā	 atgādinājums	 tiem,	 kuri	 uzskata,	 ka	
politika	 ir	 nopietna	 lieta,	 kas	 domāta	 tikai	 safrizētiem	 un	
iestērķelētiem	 politiķiem:	 vislielākās	 muļķības	 pasaulē	 tiek	
paveiktas	ar	nopietnu	sejas	izteiksmi.

Domājiet,	 draugi!	 Gan	 tagad,	 gan	 pēc	 vēlēšanām.	 Un	
neaizmirstiet	 pajokot,	 uzsmaidīt	 viens	 otram.	 Tad	 iecerēto	
sasniegt	ir	vieglāk.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

141

Karmena Bankovska
Dzimusi:	 1954;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Rīgas	 Augšāmcelšanās	 evaņģēliski	 luteriskā	 draudze,	 revīzijas	
komisijas	 priekšniece.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1977),	
ekonomiste,	 rūpniecības	 plānošana.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Siguldas	
novads,	(īpašumā).	Parādsaistības:	112707,93	EUR.

Nataļja Baškirova
Dzimusi:	1976;	dzimums:	 sieviete;	 tautība:	krieviete;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Music	 is	 here”,	 valdes	 locekle;	 Partija	 “Pēdējā	 partija”,	 valdes	
locekle;	 SIA	 “Radošā	 Pārstāvniecība”,	 valdes	 locekle.	 Izglītība:	
Rīgas	 86.	 vidusskola	 (1994),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Īpašumi:	 māja,	 Rīga,	
(īpašumā);	 zeme,	 Iecavas	 novads,	 (īpašumā).	 Parādsaistības:	
42000,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “Radošā	 Pārstāvniecība”,	
skaits	-	120,	summa	-	1200,00	LVL;	SIA	“Music	is	here”,	skaits	-	
14604,	summa	-	14604,00	LVL.

Līga Besere
Dzimusi:	 1980;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 nav.	
Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2004),	sociālo	zinātņu	maģistra	
grāds	 vadībzinātnēs;	 Latvijas	 Universitāte	 (2002),	 sociālo	
zinātņu	 bakalaura	 grāds	 vadībzinātnēs.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā.

Signe Birkova
Dzimusi:	 1973;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 nav.	
Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2004),	bakalaura	grāds	filozofijā.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.

Egīls Doroško
Dzimis:	1980;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 nav.	
Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2010),	 humanitāro	 zinātņu	
bakalaurs	 filosofijā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā.	Parādsaistības:	10000,00	LVL.

Gints Knoks
Dzimis:	 1974;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Politiskā	
partija	 “Pēdējā	 partija”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Sabiedrība	 par	
labām	 pārmaiņām,	 valdes	 loceklis;	 Mākslas	 veicināšanas	
biedrība,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Rīgas	 69.vidusskola	
(1992),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 māja,	
Ropažu	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Ropažu	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Jeep	 Cherokee,	 izlaides	
gads	 1998.,	 reģistrācijas	 gads	 2002.	 Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: Swedbank,	 summa	 -	 31254,00	 USD;	 Swedbank,	
summa	-	6300,00	EUR.

Ausma Ķibilde
Dzimusi:	 1978;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Passive	module	house”,	valdes	locekle;	SIA	“Cube	house”,	valdes	
locekle.	 Izglītība:	 Rīgas	 Starptautiskā	 ekonomikas	 un	 biznesa	
administrācijas	 augstskola	 (2003),	 uzņēmējdarbības	 bakalaura	
grāds;	 Latvijas	 Mākslas	 akadēmija	 (2001),	 vizuālās	 mākslas	
bakalaura	grāds.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.

Kaspars Omuls
Dzimis:	 1975;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	biedrība	
“tirgus-kaiminiem.lv”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 “Nexum”,	
sistēmu	 analītiķis.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2006),	
datorzinātņu	maģistrs;	Latvijas	Universitāte	(1997),	datorzinātņu	
bakalaurs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
vieglā	automašīna	Opel	Vectra,	izlaides	gads	1993.,	reģistrācijas	
gads	 2004.;	 vieglā	 automašīna	 Subaru	 Forester,	 izlaides	 gads	
2005.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.	 Nekustamie īpašumi, kurus 
kandidāts iznomā vai nomā:	garāža,	Rīga,	(nomā).	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: DnB/Nord,	summa	-	603,95	LVL.

Maija Pavlova
Dzimusi:	 1982;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Biedrība	 “Latvijas	 neatkarīgo	 profesionālo	 teātru	 asociācija”,	
valdes	 locekle;	 biedrība	 “Tarba”,	 valdes	 locekle;	 Biedrība	
“Starptautiskais	 kino	 centrs”,	 grāmatvede.	 Izglītība:	 Latvijas	
Kultūras	akadēmija	(2010),	humanitāro	zinātņu	bakalaura	grāds	
mākslās.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.

Uģis Reķis
Dzimis:	1987;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Biedrība	 “Nezāle”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 “Second	 Step”,	
direktors,	valdes	priekšsēdētājs.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte	
(2009),	 programmētājs,	 pirmā	 līmeņa	 augstākā	 profesionālā	
izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	
Kapitāla daļas:	 SIA	 “Second	 Step”,	 skaits	 -	 1000,	 summa	 -	
1000,00	LVL.

Raimonds Strazdiņš
Dzimis:	 1971;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Zinātniskās	 iniciatīvas	 centrs”,	 juriskonsults,	 valdes	 loceklis.	
Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2008),	sociālo	zinātņu	bakalaura	
grāds	 tiesībzinātnēs;	 Latvijas	 Universitāte	 (1997),	 bakalaura	
grāds	 teoloģijā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis	 un	 zemes	 domājamā	 daļa,	 Rīga,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna,	 pasažieru,	
VW	 Passat,	 izlaides	 gads	 1994.,	 reģistrācijas	 gads	 1994.	
Aizdevumi:	 38517,28	 EUR.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “Zinātniskās	
iniciatīvas	centrs”,	skaits	-	50,	summa	-	1000,00	LVL.	Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	 15000,00	 EUR.	 Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: Swedbank,	 summa	 -	 12363,58	 EUR;	 Swedbank,	
summa	-	362,57 LVL.

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1. Gints Knoks
2. Raimonds Strazdiņš
3. Ausma Ķibilde
4. Nataļja Baškirova

5. Maija Pavlova
6. Egīls Doroško
7. Signe Birkova
8. Līga Besere

9. Kaspars Omuls
10. Karmena Bankovska
11. Uģis Reķis



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

142

Māris Antons
Dzimis:	 1988;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 nav.	
Izglītība:	 Natālijas	 Draudziņas	 ģimnāzija	 (2007),	 vidējā	
izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	
Transportlīdzekļi:	 motorollers	 Benelli,	 izlaides	 gads	 2007.,	
reģistrācijas	gads	2008.

Raitis Glāznieks
Dzimis:	 1965;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	 “C	
Pack”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 SIA	 “Baltic	 Pack”,	 izpilddirektors,	
valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 RSEBAA	 (2005),	 biznesa	 vadība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Sigulda,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Toyota	 Corolla,	 izlaides	
gads	 1998.,	 reģistrācijas	 gads	 1998.	 Parādsaistības:	 40758,42	
EUR.	Aizdevumi:	22617,00	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	“C	Pack”,	
skaits	-	20,	summa	-	2000,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
3600,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: SEB	 Banka,	
summa	-	2348,00	LVL.

Mārtiņš Kokars
Dzimis:	 1957;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Gulbenes	novads.	Darbavietas:	
biedrība	 “Gulbenes	 NVO	 apvienība”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
biedrība	 “SATEKA”,	 valdes	 loceklis;	 Biedrība	 “Gulbenes	
patērētāju	 interešu	 aizsardzības	 klubs”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
AAS	 “Baltikums”,	 Gulbenes	 klientu	 apkalpošanas	 nodaļas	
vadītājs.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2008),	jurists;	Latvijas	
Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1997),	 inženieris	 -	 mehāniķis.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Īpašumi:	 zeme,	 Gulbene,	 (īpašumā);	 nekustamais	 īpašums,	
Gulbenes	 novads,	 (īpašumā);	 garāža,	 Gulbene,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglās	 automašīnas	 piekabe,	 izlaides	 gads	
1990.,	reģistrācijas	gads	1990.;	kravas	automašīna,	izlaides	gads	
1974.,	 reģistrācijas	 gads	 1974.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “Manalija”,	
skaits	-	1,	summa	-	2000,00	LVL;	SIA	“Korpi”,	skaits	-	1,	summa	-	
2000,00	LVL.	Kandidātam piederošie vērtspapīri:	privatizācijas	
sertifikāti,	skaits	-	0,2	summa	-	5,60	LVL.

Juris Riekstiņš
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Baldones	 novads.	
Darbavietas:	 pašnodarbinātais,	 komponists,	 aranžētājs,	
producents.	 Izglītība:	 Rīgas	 celtniecības	 tehnikums	 (1979),	
rūpniecības	un	civilo	ēku	celtniecība,	inženieris.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Transportlīdzekļi:	vieglā	
automašīna	 Renault	 19,	 izlaides	 gads	 1990.,	 reģistrācijas	 gads	
1990.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 privatizācijas	
sertifikāti,	skaits	-	0,6.

Gunārs Rodins
Dzimis:	 1976;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Nacionālā	
ziņu	 aģentūra	 SIA	 LETA,	 IT	 sistēmu	 arhitekts.	 Izglītība:	
Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	 (1998),	 datorzinātņu	 bakalaura	
grāds.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 BMW	 318i,	 izlaides	
gads	 1995.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.	 Nekustamie īpašumi, 
kurus kandidāts iznomā vai nomā:	puse	mājas,	Rīga,	(nomā).	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	2600,00	LVL.

Raivis Saldābols
Dzimis:	 1985;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Tieto	
Alise,	 tehniskais	 konsultants.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	
(2009),	 dabas	 zinātņu	 maģistra	 grāds	 datorzinātnēs;	

Latvijas	 Universitāte	 (2007),	 dabas	 zinātņu	 bakalaura	 grāds	
datorzinātnēs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 BMW	 525,	
izlaides	gads	1996.,	reģistrācijas	gads	1996.	Kapitāla daļas:	SIA	
“Hafra”,	skaits	-	15,	summa	-	300,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: Swedbank,	summa	-	1721,00	LVL.

Kaspars Siders
Dzimis:	 1971;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	šķīries.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	SIA	“Tehnisko	
konsultāciju	 centrs”,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Latvijas	
Universitāte	 (1998),	 ekonomists;	 Latvijas	 Universitāte	 (1994),	
biologs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Kapitāla daļas:	 SIA	 “Tehnisko	 konsultāciju	 centrs”,	 skaits	 -	 50,	
summa	-	2000,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	2500,00	LVL.

Rets Skrickis
Dzimis:	 1965;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Garkalnes	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “Dr.	 Skricka	 Kontaktlēcu	 centrs”,	 valdes	
loceklis,	 acu	 ārsts.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1998),	
dabas	 zinātņu	 maģistra	 grāds	 optometrijā;	 Latvijas	 Medicīnas	
akadēmija	 (1995),	 ārsta	 grāds.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Transportlīdzekļi:	 vieglā	automašīna	
Opel	Ascona,	izlaides	gads	1979.,	reģistrācijas	gads	1994.;	vieglā	
automašīna	Opel	Ascona,	izlaides	gads	1983.,	reģistrācijas	gads	
1997.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “Dr.	 Skricka	 Kontaktlēcu	 centrs”,	
skaits	-	100,	summa	-	2000,00	LVL.

Zanda Slava
Dzimusi:	 1966;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Politiskā	
partija	 “Pēdējā	 partija”,	 valdes	 locekle;	 SIA	 “Ciparu	 nams”,	
galvenā	 grāmatvede.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1989),	
ekonomista	kvalifikācija.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	zeme	ar	māju,	Rīgā,	(īpašumā);	zeme	
ar	māju,	Limbažu	novads,	(īpašumā).	Parādsaistības:	43067,14	
LVL.	 Aizdevumi:	 3987,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “EED	
Nami”,	apgrūtinātas	ar	komercķīlu	3514020LVL	apmērā,	skaits	
-	16787,	summa	-	83935,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
2000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Parex	 banka,	
summa	-	11277,06	EUR;	Swedbank,	summa	-	1007,33	EUR.

Jurģis Stabingis
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Ķekavas	novads.	Darbavietas:	
IK	 “A.J.Stabinga	 konsultācijas”,	 psihoterapeita	 privātprakse,	
psihoterapeits,	 psihologs,	 supervizors;	 European	 Association	
for	 Psychotherapy,	 Eiropas	 psihoterapijas	 asociācija,	 valdes	
loceklis,	Ētikas	koordinācijas	komisijas	priekšsēdis,	Nacionālo	
jumta	 organizāciju	 komisijas	 līdzpriekšsēdētājs;	 Latvijas	
Psihoterapeitu	 biedrība,	 Latvijas	 Psihoterapeitu	 reģistra	
vadītājs,	 LPB	 pārstāvis	 Eiropas	 Psihoterapijas	 asociācijā;	 SIA	
“Ekovirtuve”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Rīgas	 Pedagoģijas	 un	
izglītības	vadības	akadēmija,	pasniedzējs;	studentu	korporācija	
“Fraternitas	Metropolitana”,	filistrs,	Konventa	tiesneša	substitūts.	
Izglītība:	Humānistiskās	un	eksistenciālās	psiholoģijas	institūts	
(2009),	 supervizora	 kvalifikācija	 eksistenciālajā	 psihoterapijā;	
Baltijas	 Psihoorganiskās	 analīzes	 centrs	 (2008),	 psihoterapeita	
kvalifikācija,	 psihoorganiskās	 analīzes	 psihoterapeits;	
Humānistiskās	 un	 eksistenciālās	 psiholoģijas	 institūts	 (2004),	
psihoterapeita	kvalifikācija	eksistenciālajā	psihoterapijā;	Latvijas	
Universitāte	(2002),	sociālo	zinātņu	maģistra	grāds	psiholoģijā;	
Latvijas	 Universitāte	 (2000),	 sociālo	 zinātņu	 bakalaura	 grāds	
psiholoģijā;	Latvijas	Universitāte	(1997),	bakalaura	grāds	fizikā.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Kapitāla 
daļas:	SIA	“Ekovirtuve”,	skaits	-	100,	summa	-	2000,00	LVL;	IK	
“A.J.Stabinga	konsultācijas”,	skaits	-	0,	summa	-	0,00	LVL.

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1. Jurģis Stabingis
2. Zanda Slava
3. Māris Antons
4. Juris Riekstiņš

5. Raitis Glāznieks
6. Raivis Saldābols
7. Mārtiņš Kokars
8. Rets Skrickis

9. Gunārs Rodins
10. Kaspars Siders



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

143

Ansis Ataols Bērziņš
Dzimis:	 1975;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Līvānu	 novads.	
Darbavietas:	Rīgas	Tehniskā	universitāte,	pētnieks;	Rīgas	domes	
Kultūras	 pārvalde,	 folkloras	 kapelas	 “Maskačkas	 spēlmaņi”	
vadītājs;	 Rīgas	 Tautas	 mūzikas	 biedrība,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
Latvijas	Folkloras	biedrība,	valdes	loceklis;	Biedrība	“LR”,	valdes	
priekšsēdētājs;	 Biedrība	 “LVC”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Biedrība	
“Latgalīšu	 volūdys	 centris”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 Biedrība	 “13.
janvāris”,	valdes	loceklis.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2001),	
dabaszinību	 maģistra	 grāds	 matemātikā;	 Latvijas	 Universitāte	
(1996),	 matemātikas	 bakalaura	 grāds.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Atašienes	
pagasts,	 (īpašumā);	 zeme,	 Rudzātu	 pagasts,	 (īpašumā);	 1/3	
mājas	 un	 zemes,	 Rīga,	 (īpašumā);	 māja	 un	 zeme,	 Rudzātu	
pagasts,	(īpašumā);	māja	un	zeme,	Rudzātu	pagasts,	(īpašumā);	
zeme,	 Rudzātu	 pagasts,	 (īpašumā);	 zeme,	 Stabulnieku	
pagasts,	 (īpašumā);	 nedzīvojamā	 telpa,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	Micubishi	Pajero,	izlaides	
gads	1988.,	reģistrācijas	gads	1988.;	kravas	automašīna	GAZ-66,	
izlaides	 gads	 1976.,	 reģistrācijas	 gads	 1976.;	 traktors	 MTZ-82,	
izlaides	 gads	 1993.,	 reģistrācijas	 gads	 1993.;	 vieglā	 automašīna	
VAZ-2107,	 izlaides	 gads	 1983.,	 reģistrācijas	 gads	 1983.	
Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	zeme,	
Rīga,	(nomā).	Parādsaistības:	30000,00	LVL.	Kapitāla daļas:	A/S	
“Latvijas	gāze”,	skaits	-	284,	summa	-	284,00	LVL;	A/S	“Latvijas	
kuģniecība”,	skaits	-	195,	summa	-	195,00	LVL;	SIA	“MG	Latgolas	
Bolss”,	 skaits	 -	 1,	 summa	 -	 1000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi:Swedbank,	 summa	 -	 1000,00	 LVL.	 Kandidātam 
piederošie vērtspapīri:	privatizācijas	sertifikāti,	skaits	-	0,1.

Roberts Gobziņš*
Dzimis:	 1964;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“NP	Properties”,	projektu	vadītājs.	Izglītība:	Rīgas	3.vidusskola	
(1982),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Parādsaistības:	25000,00	EUR.
* Totalitārisma seku dokumentēšanas centram ir ziņas, ka tā rīcībā 

ir dokumenti, kas liecina, ka šis kandidāts varētu būt sadarbojies ar 
Latvijas PSR Valsts drošības komiteju kā šī dienesta aģents. 

Pēteris Grūbe
Dzimis:	 1980;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Mākslas	
veicināšanas	biedrība,	valdes	priekšsēdētājs;	SIA	“Hafra”,	valdes	
priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Starptautiskā	 praktiskās	 psiholoģijas	
augstskola	 (2007),	 bakalaura	 grāds	 dizainā.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Transportlīdzekļi:	vieglā	
automašīna	Chrysler	Voyager,	izlaides	gads	1997.,	reģistrācijas	
gads	 2007.;	 vieglā	 automašīna	 Jeep	 Grand	 Cherokee,	 izlaides	
gads	1999.,	reģistrācijas	gads	2008.	Kapitāla daļas:	SIA	“Hafra”,	
skaits	-	52,	summa	-	1040,00	LVL.

Antons Kekļa
Dzimis:	1983;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Tilts”,	 būvinženieris.	 Izglītība:	 Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	
(2005),	 bakalaura	 grāds	 būvzinātnēs.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 VW	 Golf,	
izlaides	 gads	 1996.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.	 Parādsaistības:	
13200,00	LVL.

Ainis Lociks
Dzimis:	 1986;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 V/a	
Latvijas	 Kara	 muzejs,	 galvenais	 speciālists.	 Izglītība:	 Latvijas	
Universitāte	 (2010),	 humanitāro	 zinātņu	 maģistrs	 vēsturē;	
Daugavpils	Universitāte	(2008),	humanitāro	zinātņu	bakalaurs	
kultūras	 vēsturē;	 Daugavpils	 mākslas	 vidusskola	 (2005),	
kvalifikācija	 reklāmas	 un	 vides	 dizainā.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā.

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1. Roberts Gobziņš
2. Antons Kekļa

3. Pēteris Grūbe
4. Ainis Lociks

5. Ansis Ataols Bērziņš

Uģis Cepurītis
Dzimis:	 1983;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies.	Dzīvesvieta:	Kuldīgas	novads.	Darbavietas:	
SIA	 “Latfarm”,	 valdes	 loceklis;	 Z/S	 “Klāvi”,	 pilnvarotā	 persona;	
Jelgavas	 pilsētas	 dome,	 galvenais	 speciālists	 dzīvokļu	 jautājumos.	
Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 universitāte	 (2008),	
būvinženieris.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Kuldīgas	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Jelgava,	(īpašumā).	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā 
vai nomā:	 zeme,	 Kuldīgas	 novads,	 (nomā).	 Parādsaistības:	
17000,00	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	“Latfarm”,	skaits	-	10,	summa	-	
2000,00	LVL;	A/S	“Ventspils	Nafta”,	skaits	-	10,	summa	-	10,00	LVL.

Valts Ernštreits
Dzimis:	 1974;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 lībietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Carnikavas	novads.	Darbavietas:	
pašnodarbinātā	 presona,	 tulks	 un	 tulkotājs;	 Līvō	 Kultūr	 Sidām	
(Lībiešu	kultūras	centrs),	valdes	 loceklis;	SIA	“NicePlace”,	valdes	
priekšsēdētājs.	Izglītība:	Tartu	Universitāte	(2002),	maģistra	grāds	
filoloģijā;	 Tartu	 Universitāte	 (1998),	 bakalaura	 grāds	 filoloģijā.	

Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	
zeme	ar	māju,	Carnikavas	novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
motocikls	 Piaggio	 Vespa	 125,	 izlaides	 gads	 2001.,	 reģistrācijas	
gads	 2007.;	 vieglā	 automašīna	 SAAB	 96,	 izlaides	 gads	 1972.,	
reģistrācijas	gads	2009.;	vieglā	automašīna	SAAB	96,	izlaides	gads	
1979.,	reģistrācijas	gads	2005.;	motocikls	Honda	Transalp,	izlaides	
gads	 1987.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.	 Parādsaistības:	 116200,00	
LVL.	Aizdevumi:	31000,00	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	“NicePlace”,	
skaits	-	2,	summa	-	1000,00	LVL.

Kārlis Lielais
Dzimis:	 1986;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Linstow	 Center	 Managgement”,	 elektronisko	 pakalpojumu	
administrators.	Izglītība:	Banku	augstskola	(2009),	ekonomikas	
un	uzņēmējdarbības	bakalaura	grāds;	Banku	augstskola	(2007),	
1.līmeņa	profesionālā	izglītība	ekonomikā	un	uzņēmējdarbībā.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1. Pēteris Pūrītis
2. Valts Ernštreits

3. Ieva Rubeze
4. Anita Pastare

5. Uģis Cepurītis
6. Kārlis Lielais



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

144

Anita Pastare
Dzimusi:	 1964;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Ventspils.	 Darbavietas:	
Ventspils	 1.ģimnāzija,	 ķīmijas	 skolotāja;	 Latvija	 Universitāte,	
Ķīmiskās	fizikas	institūts,	zinātniskā	asistente.	Izglītība:	Latvijas	
Universitāte	 (2004),	dabaszinātņu	maģistrs	ķīmijā;	Daugavpils	
Pedagoģiskais	 institūts	 (1987),	 bioloģijas,	 ķīmijas	 skolotāja	
kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Ventspils,	(valdījumā).

Pēteris Pūrītis
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Ķekavas	novads.	Darbavietas:	
SIA	 “MMS	 Communications	 Latvia	 filiāle	 Leo	 Burnett	 Riga”,	
Radošā	departamenta	darbinieks.	Izglītība:	Jūrmalas	1.vidusskola	
(1987),	 vispārējā	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Ķekavas	 pagasts,	
(īpašumā).	Parādsaistības:	31912,62	EUR.

Ieva Rubeze
Dzimusi:	 1977;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
apvienība	F5,	māksliniece;	Liepājas	lietišķās	mākslas	vidusskola,	
skolotāja;	SIA	“Lattelecom	Technology”,	māksliniece.	Izglītība:	
Latvijas	 Mākslas	 akadēmija	 (2003),	 humanitāro	 zinātņu	
maģistra	 grāds	 mākslā;	 Latvijas	 Mākslas	 akadēmija	 (1999),	
bakalaura	grāds	mākslā.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvojamā	 ēka,	 Grobiņas	 novads,	
(īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 ēka,	 Vaiņodes	
novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	
Pontiac	 Firebird,	 izlaides	 gads	 1997.,	 reģistrācijas	 gads	 1999.;	
vieglā	 automašīna	 Pontiac	 Trans	 Am,	 izlaides	 gads	 2000.,	
reģistrācijas	gads	2002.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	 zeme	un	dzīvojamā	ēka,	Vaiņodes	novads,	
(iznomā).	Parādsaistības:	 40942,89	LVL.	Aizdevumi:	 8993,37	
LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	“SALTO”,	 skaits	 -	100775,	 summa	-	
100775,00	 LVL;	 SIA	 “Veselības	 centrs	 Embūtes	 Roze”,	 skaits	 -	
800,	summa	-	800,00	LVL.

Signe Grūbe
Dzimusi:	 1981;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	
ģimenes stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Ropažu	 novads.	
Darbavietas:	Mākslas	veicināšanas	biedrība,	valdes	locekle;	SIA	
“Hafra”,	 izpilddirektore.	 Izglītība:	 Rīgas	 Stradiņa	 universitāte	
(2005),	 sociālo	 zinātņu	 maģistra	 grāds	 politoloģijā;	 Rīgas	
Stradiņa	 universitāte	 (2003),	 sociālo	 zinātņu	 bakalaura	 grāds	
politoloģijā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Ropažu	 novads,	 (īpašumā).	 Kapitāla 
daļas:	SIA	“Hafra”,	skaits	-	33,	summa	-	660,00	LVL.

Aldis Hofmanis
Dzimis:	 1974;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Mārupes	 novads.	
Darbavietas:	SIA	“Možums	PRO”,	restorāns	“Nekādu	problēmu”,	
restorāna	 menedžeris.	 Izglītība:	 Latvijas	 Kultūras	 akadēmija	
(2000),	maģistra	grāds	mākslas	(kultūras)	menedžmentā;	Latvijas	
Universitāte	 (1996),	 informāciju	 un	 komunikāciju	 zinātņu	
bakalaura	grāds.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Mārupes	novads,	(īpašumā);	zeme,	
Kuldīgas	novads,	(īpašumā);	zeme,	Ludzas	novads,	(valdījumā).	
Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	Chrysler	Voyager,	izlaides	
gads	 1995.,	 reģistrācijas	 gads	 1995.	 Parādsaistības:	 37878,00	
LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 1200,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: Swedbank,	summa	-	551,76	LVL.

Dāvis Kaņepe
Dzimis:	 1984;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Jelgavas	 novads.	
Darbavietas:	nav.	Izglītība:	Latvijas	Kultūras	akadēmija	(2006),	
humanitāro	zinātņu	bakalaura	grāds	mākslās.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	
(īpašumā).	Parādsaistības:	48000,00	LVL.

Kārlis Kazāks
Dzimis:	 1978;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Raunas	novads.	Darbavietas:	
Rīgas	 Tehniskā	 universitāte,	 lektors.	 Izglītība:	 Rīgas	 Tehniskā	
universitāte	 (2005),	 maģistra	 grāds	 inženierzinātnēs;	 Rīgas	
Tehniskā	universitāte	(2002),	bakalaura	grāds	inženierzinātnēs.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Nissan	 Terrano,	 izlaides	
gads	 1988.,	 reģistrācijas	 gads	 2003.;	 vieglā	 automašīna	 Volvo,	
izlaides	gads	2002.,	reģistrācijas	gads	2009.;	vieglā	automašīna	
Mitsubishi	 L300,	 izlaides	 gads	 1987.,	 reģistrācijas	 gads	 2003.;	
vieglā	 automašīna	 VW	 Golf,	 izlaides	 gads	 1991.,	 reģistrācijas	
gads	 2005.;	 piekabe	 Rydwan	 A750,	 izlaides	 gads	 2006.,	
reģistrācijas	gads	2008.

Ivs Zenne
Dzimis:	 1966;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 “Digital	
Guru”,	 pasniedzējs;	 SIA	 “Graffiti	 Point”,	 direktors.	 Izglītība:	
Latvijas	 Mākslas	 akadēmija	 (1994),	 mākslas	 bakalaura	 grāds,	
mākslinieks	 dizainers;	 Latvijas	 Mākslas	 akadēmija	 (1994),	
mākslas	 bakalaura	 grāds;	 Rīgas	 Lietišķās	 mākslas	 vidusskola	
(1985),	 metālapstrādes	 mākslas	 meistars.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	Honda	FR-V,	izlaides	gads	2006.,	reģistrācijas	gads	
2006.	Parādsaistības:	6364,24	LVL.	Aizdevumi:	5900,00	LVL.	
Kapitāla daļas:	 SIA	 “Graffiti	 Point”,	 skaits	 -	 2000,	 summa	 -	
2000,00	LVL.

Baiba Zvaigznīte
Dzimusi:	 1968;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 nav.	
Izglītība:	 Rīgas	 Juglas	 vidusskola	 (1986),	 vidējā	 izglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).	Parādsaistības:	85000,00	EUR.

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1. Aldis Hofmanis
2. Kārlis Kazāks

3. Signe Grūbe
4. Dāvis Kaņepe

5. Ivs Zenne
6. Baiba Zvaigznīte



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

145

12. Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”– 
”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”

Nacionālajā	 apvienībā	 jaunības	 degsme	 un	 ideāli	
apvienojušies	ar	pieredzi	politikā.	Kad	pārtikušas	un	kuplas	
latviešu	 ģimenes	 Latvijā	 jutīsies	 kā	 savās	 mājās,	 mūsu	
galvenais	uzdevums	būs	izpildīts.

Latviska	Latvija

Nostiprināsim	latviešu	valodas	 lomu,	 īpaši	plašsaziņas	
līdzekļos	 un	 komercdarbībā.	 Rūpēsimies	 par	 līvu	 valodas	
saglabāšanu,	latgaliešu	kultūras	un	latviešu	valodas	izlokšņu	
bagātības	saglabāšanu.

Valsts	 apmaksāta	 izglītība	 būs	 tikai	 valsts	 valodā,	
mazākumtautībām	mācot	attiecīgās	tautas	vēsturi,	tradīcijas	
un	kultūru	pašu	valodā.	Veicināsim,	lai	Valsts	un	pašvaldību	
finansētās	skolas	par	pirmo	un	otro	svešvalodu	izvēlētos	tikai	
Eiropas	 Savienības	 oficiālās	 valodas.	 Latvijas	 vēsture	 tiks	
mācīta	kā	atsevišķs	priekšmets.

Panāksim,	ka	darbā	apkalpojošā	sfērā	pieņem	cilvēkus	
arī	 bez	 krievu	 valodas	 zināšanām	 –	 tas	 novērsīs	 latviešu	
jauniešu	diskrimināciju	darba	tirgū.

Ikvienam	 latvietim	 būs	 tiesības	 uz	 Latvijas	 pilsonību.	
Mēs	 strādāsim,	 lai	 latvieši	 pārbrauktu	 no	 svešuma	 un	
aizbrauktu	 nelojāli	 cittautieši.	 Tautiešiem	 svešumā	 –	
nodrošināsim	informāciju	no	tēvzemes	un	labus	konsulāros	
pakalpojumus.

Mēs	atcelsim	Imigrācijas	likumā	noteiktos	atvieglojumus	
viltus	investoriem	un	bezdarba	apstākļos	stingri	ierobežosim	
trešo	valstu	pilsoņu	imigrāciju.

Starptautiskā	 līmenī	 iestāsimies	 par	 totalitārā	
komunisma	 noziegumu	 pielīdzināšanu	 nacionālsociālisma	
noziegumiem.

Konsekventi	 cīnīsimies	 par	 Latvijas	 attālināšanos	 no	
Krievijas	 ietekmes	 zonas	 jeb	 tā	 sauktās	 „krievu	 pasaules”,	
jo	 Latvija	 pieder	 Rietumu	 civilizācijai.	 Panāksim,	 lai	 reāli	
darbojas	likumā	paredzētā	kriminālatbildība	par	okupācijas	
fakta	noliegšanu.	Nepieļausim	PSRS	un	Krievijas	impēriskās	
simbolikas	lietošanu	sabiedriskā	telpā.

Stiprināsim	 valsts	 aizsardzību,	 attīstot	 augsti	
profesionālus	 bruņotos	 spēkus,	 atjaunojot	 zemessardzes	
lomu	un	sekmējot	NATO	militāro	klātbūtni	valstī.

Mēs	mainīsim	priekšstatus	–	latvieši	nav	upuru,	latvieši	
ir	varoņu	tauta.

Labklājība	un	taisnīgums

Ģimenei.	Lai	pārvarētu	demogrāfisko	krīzi,	ģimenei	ar	
daudz	bērniem	jābūt	ekonomiski	izdevīgai.	Tāpēc	paredzēsim	
valsts	 galvojumu	 jaunām	 ģimenēm	 pirmā	 mājokļa	 iegādei	

30%	 apmērā	 no	 bankas	 nodrošinājuma.	 Kredīta	 parādu	
dēļ	 ģimeni	 neizliks	 no	 vienīgā	 mājokļa,	 tām	 nodrošinās	
valsts	atbalstu,	lai	mājokli	varētu	īrēt	vai	samainīt.	Celsim	ar	
nodokli	neapliekamo	ienākumu	minimumu	un	neapliekamo	
minimumu	 par	 katru	 apgādājamo	 –	 ar	 pieaugumu	 par	
katru	 nākamo	 bērnu.	 Būtiski	 paaugstināsim	 ar	 iedzīvotāju	
ienākuma	nodokli	neapliekamos	 izdevumus	par	medicīnas	
un	izglītības	pakalpojumiem.

Jaunatnei	 un	 skolotājiem.	 Izglītība	 un	 zinātne	 būs	
valsts	 pirmā	 prioritāte.	 Padarīsim	 konkurētspējīgu	 Latvijas	
augstāko	 izglītību.	 Mācību	 procesā	 atraisīsim	 bērnos	 un	
jauniešos	 radošo	 domāšanu,	 skolotāja	 arods	 būs	 cienīts	
un	 ar	 atbilstošu	 atalgojumu.	 Saglabāsim	 lauku	 skolas	 –	
gan	 izmantojot	 datorizētu	 tālmācību,	 gan	 veidojot	 skolas	
par	 lielāku	 skolu	 filiālēm.	 Uz	 Jaunsardzes	 bāzes	 veidosim	
jaunatnes	 organizāciju	 patriotiskai	 un	 ārpusskolas	
audzināšanai.

Uzņēmējiem	 un	 strādājošajiem.	 Mainīsim	 valsts	
attieksmi	 pret	 uzņēmējiem,	 no	 birokrātiski	 represīvas	 uz	
sadarbību.	Lielāki	nodokļi	patēriņam,	kapitālam,	neefektīvi	
izmantotiem	 resursiem	 un	 mazāki	 darbaspēkam	 un	
maziem	 uzņēmējiem.	 Attīstīsim	 jomas,	 kur	 uzņēmējiem	
nopelnīt	 vairāk	 –	 ražošanu	 ar	 augstu	 pievienoto	 vērtību,	
atjaunojamo	 energoresursu	 ražošanu,	 zema	 enerģijas	
patēriņa	ēku	būvniecību,	kā	arī	veicināsim	lauksaimniecības	
un	 mežsaimniecības	 attīstību.	 Izveidosim	 pasaules	 līmeņa	
profesionālo	 mūžizglītības	 programmu.	 Nodrošināsim	 uz	
klientu	 orientētu	 apkalpošanu	 valsts	 pārvaldē,	 daudzas	
funkcijas	nodosim	privātam	sektoram.

Pensionāriem.	Garantēsim	gan	sociālo	nodrošinājumu,	
nepieļaujot	 mazo	 un	 vidējo	 pensiju	 samazinājumu,	 gan	
darbīgas	 un	 aktivitātēm	 piepildītas	 vecumdienas.	 Pēc	
pensijas	 saņēmēja	 nāves	 daļu	 fondētās	 pensijas	 turpinās	
saņemt	viņa	laulātais.

Ārstiem	 un	 pacientiem.	 Pārskatīsim	 un	 optimizēsim	
veselības	 aprūpes	 resursus	 un	 to	 izmantošanu	 atbilstoši	
krīzes	 situācijai.	 Darīsim	 to	 izlietojumu	 saprotamu	 gan	
pilsoņiem,	 gan	 medicīnas	 personālam.	 Par	 prioritāti	
noteiksim	 neatliekamo	 medicīnisko	 palīdzību,	 bērnu	 un	
mazturīgo	 aprūpi.	 Nodrošināsim,	 ka	 valsts	 apmaksātos	
veselības	aprūpes	pakalpojumus	pērk	no	izmaksu	efektīvākā	
pakalpojuma	sniedzēja.

Inteliģencei.	 Cieši	 sadarbosimies	 ar	 latviešu	 radošo	
inteliģenci	 un	 zinātniekiem,	 iesaistot	 tos	 Latvijas	 nākotnes	
veidošanā.	Ar	valsts	atbalsta	programmām	veicināsim	mūsu	
kultūras	eksportu,	popularizējot	Latviju	pasaulē.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

146

Edgars Āboliņš
Dzimis:	 1988;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Apvienība	“Visu	Latvijai”/“Tēvzemei	un	Brīvībai/LNNK”,	Rīgas	
nodaļas	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “Burti”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	
Rīgas	Angļu	ģimnāzija	(2008),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	izcili.	Īpašumi:	lauksaimniecības	
zeme,	 Jelgavas	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	 Chrysler	 Daytona	 Shelby,	 izlaides	 gads	 1989.,	
reģistrācijas	gads	2007.

Aivars Aksenoks
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Biedrība	
“Latvijas	 vindsērfinga	 asociācija”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
Apvienība	“Tēvzemei	un	Brīvībai”/LNNK,	valdes	loceklis;	VAS	
“Ceļu	satiksmes	drošības	direkcija”,	Rīgas	Motormuzeja	vadītājs.	
Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2003),	otrā	līmeņa	profesionālā	
augstākā	 izglītība	 jurisprudencē,	 jurista	 kvalifikācija;	
Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1984),	 inženiera	 -	 mehāniķa	
kvalifikācija	specialitātē	automobiļi	un	automobiļu	saimniecība;	
Rīgas	 1.vidusskola	 (1979),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme	
un	ēkas,	Rēzeknes	novads,	(īpašumā);	zeme	un	dzīvojamā	ēka,	
Rīga,	 (īpašumā);	 zeme	un	dzīvojamā	ēka,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	
zeme,	 Aizputes	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	 Opel	 Astra,	 izlaides	 gads	 2006.,	 reģistrācijas	 gads	
2006.	Aizdevumi:	55815,00	LVL.	Kapitāla daļas:	A/S	“Latvijas	
Krājbanka”,	skaits	-	22,	summa	-	22,00	LVL;	A/S	“Olaines	kūdra”,	
skaits	 -	22,	 summa	-	22,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
9390,80	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi:A/S	“Parex	Banka”,	
summa	 -	 9008,00	 EUR;	 A/S	 “Parex	 Banka”,	 summa	 -	 2016,00	
LVL;	 A/S	 “SEB	 Banka”,	 summa	 -	 142,00	 LVL.	 Kandidātam 
piederošie vērtspapīri:	Latu	rezerves	 fonda	apliecības,	 skaits	 -	
4513,	summa	-	6318,00	LVL,	A/S	“SEB	Banka”.

Ģirts Auškāps
Dzimis:	 1976;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 VAS	
“Latvijas	Jūras	Administrācija”,	valdes	loceklis.	Izglītība:	Aijovas	
universitāte	(1999),	politiskā	zinātne	un	starptautiskās	attiecības,	
politologs;	 Taileras	 koledža	 (ASV)	 (1995),	 vispārējā	 izglītība;	
Rīgas	 3.vidusskola	 (1994),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Parādsaistības:	
87048,00	 LVL.	 Aizdevumi:	 20000,00	 USD.	 Kapitāla daļas:	
Credit	 Union,	 skaits	 -	 1,	 summa	 -	 26759,00	 USD.	 Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	7700,50	LVL.

Zane Bendika
Dzimusi:	 1974;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 M.	
Bērziņa	 zobārstniecības	 privātprakse,	 zobārsts;	 P.	 Stradiņa	
klīniskās	 universitātes	 slimnīcas	 Zobārstniecības	 un	 sejas	
ķirurģijas	centrs,	zobārsts,	zobārstniecības	stratēģijas	speciālists.	
Izglītība:	 RSU	 pēcdiploma	 izglītības	 fakultāte	 (2002),	 bērnu	
zobārsts;	 AML	 Stomatoloģijas	 fakultāte	 (1998),	 zobārsts.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).

Artūrs Bergholcs
Dzimis:	 1983;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 VAS	
“Latvijas	Gaisa	Satiksme”,	valdes	loceklis;	LR	Satiksmes	ministrija,	
ministra	padomnieks.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte,	 Juridiskā	
fakultāte	(2007),	jurista	kvalifikācija;	Rīgas	49.vidusskola	(2001),	
vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
izcili.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	Toyota	Rav	4,	izlaides	gads	2007.,	reģistrācijas	gads	
2007.	Parādsaistības:	225000,00	EUR.

Laura Bulmane
Dzimusi:	 1963;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Ārvalsts pilsonība:	 Venecuēlas	 un	
Kanādas	pavalstniecība.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Bērnu	
Slimnīcas	fonds,	valdes	locekle;	Vītolu	fonds,	padomes	locekle;	
Latvijas	 Samariešu	 apvienība,	 brīvprātīgo	 darba	 organizatore.	
Izglītība:	 University	 of	 Guelph	 (1986),	 bakalaura	 grāds	
inženierzinātnēs;	Colegio	Humboldt	(1981),	pamata	un	vidējā	
izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	ļoti	labi.	
Īpašumi:	 zeme,	 ēkas,	 Rīga,	 (īpašumā);	 zeme,	 ēkas,	 Rēzeknes	
novads,	(īpašumā).	Aizdevumi:	241826,00	LVL.	Kapitāla daļas:	
SIA	“C36”,	 skaits	 -	500,	 summa	-	500,00	LVL;	SIA	“SOLIDAS	
EST”,	skaits	-	100,	summa	-	100,00	LVL;	SIA	“MK6”,	skaits	-	50,	
summa	-	500,00	LVL;	SIA	“K5”,	 skaits	 -	500,	 summa	-	500,00	
LVL;	SIA	“T49”,	skaits	-	500,	summa	-	500,00	LVL;	SIA	“B138”,	
skaits	 -	 75500,	 summa	 -	 75500,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: A/S	“Danske	Banka”,	 summa	-	75299,00	LVL;	A/S	
“SEB	Banka”,	summa	-	32018,00	LVL.

Einārs Cilinskis
Dzimis:	 1963;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Vides	
ministrija,	 programmu	 vadītājs.	 Izglītība:	 Rīgas	 Tehniskā	
universitāte	(1999),	starptautisko	ekonomisko	sakaru	vadīšana,	
maģistrs;	Rīgas	Tehniskā	universitāte	(1997),	uzņēmējdarbības	
ekonomika,	 bakalaurs;	 Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	 (1986),	
bioloģiski	aktīvo	savienojumu	ķīmiskās	tehnoloģijas,	ķīmiķis	-	
inženieris.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	
valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
traktors	 Belarus	 920,3	 -	 Y1,	 izlaides	 gads	 2007.,	 reģistrācijas	
gads	 2008.;	 vieglā	 automašīna	 Mazda	 6,	 izlaides	 gads	 2006.,	
reģistrācijas	 gads	 2006.;	 traktors	 T-25H3,	 izlaides	 gads	 1993.,	
reģistrācijas	 gads	 1993.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi:A/S	
“Parex	 banka”,	 summa	 -	 2151,69	 LVL;	 A/S	 “Parex	 banka”,	
summa  -	 1460,67	 EUR;	 A/S	 “Latvijas	 krājbanka”,	 summa	 -	
1441,45	LVL.

Aija Fleija
Dzimusi:	 1944;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 V/a	
Latvijas	 Kara	 muzejs,	 direktore.	 Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	
universitāte	(1967),	vēsturniece,	vēstures	un	sabiedrības	mācības	
skolotāja.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	
valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: A/S	“SEB	Banka”,	summa	-	10722,00	LVL.

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1. Dzintars Rasnačs
2. Einārs Cilinskis
3. Laura Bulmane
4. Dmitrijs Mironovs
5. Māris Grīnblats
6. Konstantīns Pupurs
7. Ģirts Lapiņš
8. Aigars Lūsis
9. Dainis Locis
10. Guntis Zālītis
11. Aija Fleija

12. Arnis Puksts
13. Imants Rākins
14. Gunārs Indārs
15. Jānis Priedkalns
16. Hārdijs Parādnieks
17. Edgars Āboliņš
18. Einārs Lesiņš
19. Andris Vilks
20. Lelde Stumbre
21. Imārs Kiršbaums
22. Romāns Pussars

23. Ģirts Auškāps
24. Ieva Holma
25. Artūrs Bergholcs
26. Elvijs Vēbers
27. Marta Kive
28. Zane Bendika
29. Vilnis Zariņš
30. Dzintars Saliņš
31. Jānis Saldnieks
32. Aivars Aksenoks



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

147

Māris Grīnblats
Dzimis:	 1955;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Partiju	
apvienība	 “Visu	 Latvijai!”/”Tēvzemei	 un	 Brīvībai”/	 LNNK,	
valdes	 loceklis;	 Apvienība	 “Tēvzemei	 un	 Brīvībai”/”LNNK”,	
valdes	 loceklis;	 LR	 9.	 Saeima,	 deputāts.	 Izglītība:	 Latvijas	
Valsts	universitāte	(1982),	augstākā	izglītība	filozofijā;	Kuldīgas	
1.vidusskola	 (1973),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme,	
dzīvojama	ēka,	Rīga,	(īpašumā).

Ieva Holma
Dzimusi:	 1986;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Partija	“Visu	Latvijai!”,	valdes	 locekle.	Izglītība:	Starptautiskās	
praktiskās	 psiholoģijas	 augstskola	 (2010),	 profesionālais	
bakalaura	 grāds	 datordizainā;	 Jaņa	 Rozentāla	 Rīgas	 mākslas	
vidusskola	(2006),	vidējā	profesionālā	izglītība.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Kapitāla daļas:	
A/S	“Latvijas	Balzams”,	skaits	-	16,	summa	-	1,00	LVL.

Gunārs Indārs
Dzimis:	 1937;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Ārvalsts pilsonība:	 ASV.	 Dzīvesvieta:	
ASV.	 Darbavietas:	 Valley	 Design	 Corp.,	 uzņēmuma	 vadītājs.	
Izglītība:	 Windham	 High	 School	 (1956),	 vidējā	 izglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	 māja,	 Littleton,	 ASV,	 (īpašumā);	 vasarnīca,	 Warner,	
ASV,	(īpašumā).	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā 
vai nomā:	 zeme,	Rubenes	pagasts,	 (iznomā);	māja,	Saulkrasti,	
(iznomā).	 Parādsaistības:	 197538,68	 $	 ASV.	 Aizdevumi:	
80000,00	$	ASV.	Kapitāla daļas:	Valley	Design	Corp.,	skaits	-	50,	
summa	-	20000,00	$	ASV.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	2000,00	
$	ASV;	2000,00	$	ASV.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi:Citizens	
Bank,	summa	-	7903,88	$	ASV;	Workers	Credit	Union,	summa	-	
5466,02	$	ASV.	Kandidātam piederošie vērtspapīri:	Retirement	
benefits,	skaits	-	100,	summa	-	37107,88	$	ASV,	Met	Life.

Imārs Kiršbaums
Dzimis:	 1940;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
SIA	 “Grīdiķis”,	 īpašnieks;	 Apvienības	 “Tēvzemei	 un	
Brīvībai”/“LNNK”,	Revīzijas	komisijas	priekšsēdētājs.	Izglītība:	
ZA	Koksnes	ķīmijas	institūts	(1974),	ķīmijas	zinātņu	kandidāts;	
Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1963),	 inženieris	 -	 tehnologs	
silikātu	 tehnoloģijas	 specialitātē.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvojamā	 māja,	
zeme,	ēka,	Jaunjelgavas	novads,	(īpašumā).	Kapitāla daļas:	SIA	
“Grīdiķis”,	skaits	-	20,	summa	-	2000,00	LVL.	Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	3000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: A/S	
“SEB	Banka”,	summa	-	1000,00	LVL.

Marta Kive
Dzimusi:	 1989;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
“Laimas	 Muzykanti”,	 reklāmas	 menedžere.	 Izglītība:	 Rīgas	
19.vidusskola	 (2008),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.

Ģirts Lapiņš
Dzimis:	 1976;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Apvienība	 “Tēvzemei	 un	 Brīvībai”/LNNK,	 valdes	 loceklis,	
Jaunatnes	nodaļas	valdes	loceklis,	Rīgas	-	Zemgales	priekšpilsētas	
grupas	vadītājs;	Biedrība	“Sabiedrība	par	ekonomisko	attīstību”,	
valdes	 loceklis;	 SIA	 “Veruss”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “S	 klubs”,	
valdes	loceklis;	SIA	“IBS	Solutions”,	valdes	loceklis;	SIA	“Multi	
Consulting	Group”,	valdes	loceklis,	direktors.	Izglītība:	Biznesa	
augstskola	 “Turība”	 (2008),	 maģistra	 grāds	 uzņēmējdarbības	
vadībā;	 Rīgas	 Ekonomikas	 augstskola	 (2001),	 bakalaura	 grāds	
uzņēmējdarbībā	 un	 ekonomikā;	 Latvijas	 Universitāte	 (1999),	
sociālo	zinātņu	bakalaura	grāds	vadībzinātnē;	Rīgas	Komercskola	
(1994),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	zeme	un	dzīvojamā	ēka,	Rīga,	
(īpašumā);	zeme,	Sējas	novads,	(īpašumā);	zeme,	dzīvojamā	ēka,	

Sējas	novads,	 (īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	 (īpašumā);	dzīvoklis,	
Rīga,	(īpašumā).	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā 
vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (nomā).	 Parādsaistības:	 45526,80	
LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	“IBS	Solutions”,	skaits	-	42,	summa -	
840,00	LVL;	SIA	“Veruss”,	skaits -	100,	summa	-	2000,00	LVL;	
SIA	“Multi	Consulting	Group”,	 skaits	 -	100,	 summa	-	2000,00	
LVL;	SIA	“S	klubs”,	skaits	-	50,	summa	-	1000,00	LVL.

Einārs Lesiņš
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries.	 Dzīvesvieta:	 Salaspils	 novads.	 Darbavietas:	
Megatrons	 Ltd,	 darbu	 vadītājs.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	
(2000),	 sabiedrības	 vadība	 un	 organizācija,	 maģistra	 grāds;	
Latvijas	Lauksaimniecības	universitāte	(1994),	elektroinženieris,	
bakalaura	grāds.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	 valoda.	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Citroen	
Picasso,	izlaides	gads	2000.,	reģistrācijas	gads	2000.

Dainis Locis
Dzimis:	 1964;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Partiju	
apvienības	 “Visu	 Latvijai!”/“Tēvzemei	 un	 Brīvībai”/LNNK,	
Revīzijas	 komisijas	 loceklis;	 “Tēvzemei	 un	 Brīvībai”/LNNK,	
Rīgas	 nodaļas	 valdes	 priekšsēdētāja	 vietnieks;	 Hokeja	 skola	
“Rīga”,	direktors.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2003),	 jurista	
kvalifikācija;	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1988),	 ģeogrāfijas,	
rasēšanas,	 zīmēšanas	 un	 darbmācības	 specialitāte;	 Rīgas	
39.vidusskola	 (1982),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme	
(1/2	 daļa),	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 zeme,	 māja	 (1/8	 daļa),	 Rīga,	
(īpašumā);	 zeme,	 māja,	 Garkalnes	 novads,	 (īpašumā).	
Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
māja,	Rīga,	(iznomā).	Parādsaistības:	29218,78	LVL.	Kapitāla 
daļas:	A/S	“Latvijas	Krājbanka”,	skaits	-	71,	summa	-	71,00	LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	1000,00	LVL.

Aigars Lūsis
Dzimis:	 1968;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Stopiņu	novads.	Darbavietas:	
sertificēts	 administrators	 18	 maksātnespējas	 procesos,	
administrators;	 biedrība	 “Latvijas	 maksātnespējas	 procesu	
administratoru	 asociācija”,	 padomes	 loceklis;	 Zvērināta	
advokāta	 A.	 Lūša	 birojs,	 zvērināts	 advokāts;	 SIA	 “Biķeru	
namturis”,	valdes	loceklis;	Biķeru	evaņģēliski	luteriskā	draudze,	
draudzes	 priekšnieks.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1994),	
tiesību	 zinātnes;	 Rīgas	 2.vidusskola	 (1986),	 vidējā	 izglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	
valoda.	 Īpašumi:	 zeme	 ar	 ēkām,	 Limbažu	 novads,	 (īpašumā);	
zeme,	 Raunas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Alūksnes	 novads,	
(īpašumā);	 zeme	 ar	 ēkām,	 Limbažu	 novads,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 zeme	 ar	 ēkām,	 Raunas	 novads,	
(īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 zeme	 ar	 ēkām,	 Stopiņu	
novads,	 (īpašumā).	 Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (iznomā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(iznomā).	 Parādsaistības:	 149865,00	 EUR.	 Kapitāla daļas:	
zemnieku	 saimniecība	 “Lūši”,	 skaits	 -	 0,	 summa	 -	 0,00	 LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	5000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: A/S	“SEB	Banka”,	summa	-	2255,00	LVL;	A/S	“SEB	
Banka”,	summa	-	20872,00	EUR.

Dmitrijs Mironovs
Dzimis:	 1982;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Salaspils	
novads.	 Darbavietas:	 SIA	 “Aufbau	 und	 finanz”,	 projektu	
vadītājs;	 SIA	 “Skalvis”,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Rīgas	
Puškina	 licejs	 (2000),	 vidējā	 izglītība;	 Rīgas	 10.vidusskola	
(1997),	 pamatizglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 ļoti	 labi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Salaspils,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Škoda	 Octavia,	 izlaides	
gads	 2004.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.	 Parādsaistības:	 30000,00	
LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	“Skalvis”,	skaits	-	1,	summa	-	1,00	LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	7000,00	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

148

Hārdijs Parādnieks
Dzimis:	 1987;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	SIA	“AGNI	
SALONS”,	direktors.	Izglītība:	Viskonsīnas-Superior	Universitāte,	
ASV	 (2009),	 biznesa	 vadība,	 bakalaurs.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Parādsaistības:	
60000,00	 LVL.	 Aizdevumi:	 25139,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	
“AGNI	SALONS”,	skaits	-	600,	summa	-	120000,00	LVL.

Jānis Priedkalns
Dzimis:	 1934;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	atraitnis.	Ārvalsts pilsonība:	Austrālijas.	Dzīvesvieta:	
Rīga.	Darbavietas:	Apvienība	“Tēvzemei	un	Brīvībai”/	LNNK,	
biedrs;	 Korporācija	 Lettgallia,	 filistrs;	 Latvijas	 Evaņģēliski	
luteriskā	 baznīca,	 diakons;	 Adelaides	 Universitāte,	 profesors;	
Latvijas	 Zinātņu	 akadēmija,	 akadēmiķis,	 ārzemju	 nodaļas	
vadītājs.	Izglītība:	Kembridžas	Universitāte	(1970),	humanitāro	
zinātņu	 maģistrs;	 Minesotas	 Universitāte	 (1966),	 medicīnas	
zinātņu	doktors;	Sidnejas	Universitāte	(1959),	veterinārmedicīnas	
bakalaurs.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	
valoda.	Īpašumi:	māja,	Valmiera,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
automašīna	Citroen	2CV,	izlaides	gads	1967.,	reģistrācijas	gads	
2002.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
māja,	Valmiera,	(iznomā).	Skaidrās naudas uzkrājumi:	2500,00	
LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: A/S	 Latvijas	 Krājbanka,	
summa	-	500,00	LVL;	A/S	Swedbank,	summa	-	1000,00	LVL.

Arnis Puksts
Dzimis:	 1980;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Biedrība	 “PAR	 ZAĻU	 PIERĪGU!”,	 valdes	 loceklis;	 Veselības	
ekonomikas	centrs,	Informācijas	sistēmu	drošības	pārvaldnieks.	
Izglītība:	 Biznesa	 augstskola	 “Turība”	 (2010),	 profesionālais	
bakalaura	grāds	tiesību	zinātnē;	Juridiskā	koledža	(2005),	pirmā	
līmeņa	profesionālā	augstākā	 izglītība	ar	kvalifikāciju	 -	 jurista	
palīgs;	 Latvijas	 Universitāte	 (2005),	 sociālo	 zinātņu	 maģistra	
grāds	vadībzinātnē;	Latvijas	Universitāte	(2003),	sociālo	zinātņu	
bakalaura	 grāds	 vadībzinātnē.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme,	 Vecumnieku	
novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Jelgavas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	
Ogres	 novads,	 (valdījumā);	 zeme,	 Ogres	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 motocikls,	 Kawasaki	 er6-n,	 izlaides	 gads	
2008.,	reģistrācijas	gads	2008.;	mašīna	Fiat	Panda,	izlaides	gads	
2007.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.	 Parādsaistības:	 10000,00	 LVL.	
Kapitāla daļas:	SIA	“J&IT”,	skaits	-	1,	summa	-	1,00	LVL;	SIA	
“U.R.T.	 Tehnoloģijas”,	 skaits	 -	 3,	 summa	 -	 1500,00	 LVL;	 SIA	
“Mārītes	Pukstas	ārstu	prakse”,	skaits	-	15,	summa	-	300,00	LVL.

Konstantīns Pupurs
Dzimis:	 1964;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Ārvalsts pilsonība:	 ASV.	 Dzīvesvieta:	
Inčukalns.	 Darbavietas:	 Rīgas	 Pašvaldības	 policija,	 Tūristu	
nodaļas	 darbinieks.	 Izglītība:	 Londonas	 Ekonomikas	 un	
politisko	 zinātņu	 skola	 (LSE),	 Anglija	 (2003),	 “Krievijas	 un	
PSRS	 republiku	attīstība	pēc	Padomju	Savienības	 sabrukuma”,	
maģistrs;	Masačūsetsas	Universitāte,	Bostona,	 (UMASS),	ASV	
(1999),	 vēsture,	 bakalaurs	 (cum	 laude/diploms	 ar	 atzinību);	
Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1994),	 vēsture	 un	 filozofija,	
bakalaurs.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	
valoda.	 Īpašumi:	 zemes	 gabals	 (1800	 kv.m.),	 Inčukalns,	 Rīgas	
rajons,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Inčukalns,	Rīgas	rajons,	(īpašumā).	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: A/S	 “SEB	 Banka”,	 summa	 -	
2800,00	LVL;	A/S	“PAREX	Banka”,	summa	-	2100,00	LVL.

Romāns Pussars
Dzimis:	 1932;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 E.	 Brastiņa	
fonds	 “Savieši”,	 vadītājs	 (fonda	 prezidents).	 Izglītība:	 Rīgas	
Pedagoģiskais	 institūts	 (Valodu	 un	 literatūras	 fakultāte)	
(1956),	 skolotājs	 un	 pasniedzējs	 kultūrvēsturē	 un	 literatūrā.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	 zeme,	 Saldus	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(īpašumā).	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai 
nomā:	 zeme,	 Saldus	 novads,	 (iznomā).	 Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: Swedbank,	summa	-	6000,00	LVL.

Imants Rākins
Dzimis:	 1948;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	pensionārs.	
Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1972),	 vēsturnieks,	
vēstures	 skolotājs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 1200,00	
LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: A/S	Swedbank,	summa	-	
11000,00	LVL;	A/S	Norvik	Banka,	summa	-	8000,00	EUR.

Dzintars Rasnačs
Dzimis:	 1963;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	LR	Saeima,	
Saeimas	 deputāts,	 Saeimas	 sekretārs,	 Juridiskās	 komisijas	
priekšsēdētāja	 biedrs;	 Apvienība	 “Tēvzemei	 un	 Brīvībai”/
LNNK,	valdes	loceklis,	domes	loceklis;	Latvijas	Juristu	biedrība,	
prezidija	loceklis;	Juridiskā	koledža,	Valsts	eksāmenu	komisijas	
priekšsēdētāja	vietnieks.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2000),	
sociālo	 zinātņu	 maģistrs	 tiesību	 zinātnē.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	
Rīga,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
laiva	 EGO	 270,	 izlaides	 gads	 2004.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.;	
automašīna	Honda	CRV,	izlaides	gads	2005.,	reģistrācijas	gads	
2005.	Parādsaistības:	2978,59	LVL.	Aizdevumi:	10000,00	LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	2600,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi:A/S	 Swedbank	 (atklātais	 pensiju	 fonds),	 summa  -	
1686,72	 LVL;	 A/S	 Swedbank	 (uzkrājums),	 summa	 -	 1667,70	
LVL.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 privatizācijas	
sertifikāti,	skaits	-	0,58,	A/S	Latvijas	Krājbanka.

Jānis Saldnieks
Dzimis:	 1986;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	SIA	“Tērande”,	
izpilddirektors;	 AS	 “Parex	 banka”,	 klientu	 konsultants;	 AS	
“BIGBANK”,	 kredītspeciālists/pārdošanas	 veicinātājs.	 Izglītība:	
Banku	augstskola	(2009),	bakalaura	grāds	biznesa	vadībā;	Banku	
augstskola	 (2006),	 pirmā	 līmeņa	 profesionālā	 izglītība;	 Suntažu	
vidusskola	(2004),	vispārējā	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Kapitāla daļas:	 SIA	
“Tērande”,	skaits	-	100,	summa	-	1000,00	LVL.

Dzintars Saliņš
Dzimis:	 1971;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Stopiņu	novads.	Darbavietas:	
SIA	“Latvijas	Mobilais	Telefons”,	darba	aizsardzības	inženieris.	
Izglītība:	 Rīgas	 Tehniskā	 universitāte,	 Inženierekonomikas	
fakultāte	 (2006),	 darba	 aizsardzības	 maģistrs;	 Maskavas	
Ugunsdrošības	 institūts	 (1997),	 ugunsdrošības	 inženieris.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	 māja,	 Stopiņu	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Stopiņu	
novads,	(īpašumā).	Parādsaistības:	26317,06	LVL.

Lelde Stumbre
Dzimusi:	 1952;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīrusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
bezdarbniece.	 Izglītība:	 Maskavas	 Literatūras	 institūts	 (1987),	
literatūras	 darbinieks.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 māja,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Audi	 A4	 Avant,	 izlaides	 gads	
1997.,	reģistrācijas	gads	2007.

Elvijs Vēbers
Dzimis:	 1975;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Zvērināta	
advokāta	 A.Grūtupa	 birojs,	 zvērināts	 advokāts.	 Izglītība:	
Latvijas	Universitāte	 (1999),	 sociālo	zinātņu	maģistrs;	Latvijas	
Universitāte	 (1998),	 jurists.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	zeme	un	māja,	Stopiņu	
novads,	 (īpašumā);	 vasarnīca	 (kopīpašumā),	 Saulkrastos,	
(īpašumā);	dzīvoklis	(kopīpašumā),	Rīgā,	(īpašumā);	dzīvoklis,	
Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Mazda	
626,	 izlaides	 gads	 1991.,	 reģistrācijas	 gads	 2003.;	 motocikls	
Kawasaki	 Vulcan,	 izlaides	 gads	 2007.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.	
Parādsaistības:	 6300,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
5000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Nordea	 Banka,	
summa	-	10000,00	LVL;	SEB	Banka,	summa	-	21000,00	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

149

Andris Vilks
Dzimis:	 1956;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Dzīvojamo	
māju	Rīgā	(Talsu	30	;	Medus	1)	pārvaldnieks;	Advokāta	Andra	
Apšas	 birojs,	 advokāta	 palīgs.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	
(2004),	 sociālo	 tiesību	 maģistrs	 tiesību	 zinātnē;	 Biznesa	
augstskola	 “Turība”	 (2002),	 jurists;	 Noriļskas	 10.vidusskola	
(1973),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 māja,	 Rīga,	 (īpašumā);	
zeme,	 Jūrmalā,	 (īpašumā);	zeme,	Rīga,	 (īpašumā);	zeme,	Rīga,	
(īpašumā);	 zeme,	 Rīga,	 (īpašumā);	 māja,	 Rīga,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	
Ford	 Mondeo,	 izlaides	 gads	 2004.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.	
Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	māja,	
Rīga,	(iznomā);	māja,	Rīga,	(iznomā).	Parādsaistības:	20000,00	
EUR.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 kompensācijas	
sertifikāti,	skaits	-	7,5,	A/s	Latvijas	Krājbanka.

Guntis Zālītis
Dzimis:	 1967;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	SIA	“East-
West	 Transit”,	 Attīstības	 departamenta	 direktors;	 Latvijas	
vieglatlētikas	 savienība,	 valdes	 priekšsēdētājs,	 prezidents.	
Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte,	 maģistra	 studijas	 (2004),	
sociālo	 zinātņu	 maģistrs	 vadībzinātnē;	 Latvijas	 Universitāte,	
Profesionālās	 studijas	 (1998),	 banku	 ekonomists;	 Latvijas	
Universitāte,	 Vadības	 un	 ekonomikas	 informātikas	 fakultāte	
(199	4),	ekonomikas	informātika	un	AVS,	inženieris	ekonomists.	

Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	
valoda.	 Īpašumi:	 māja,	 Stopiņu	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	
Ēdoles	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Stopiņu	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 mašīna	 Ford	 Sierra	 (skaitās	 tikai	 CSDD),	
izlaides	 gads	 1982.,	 reģistrācijas	 gads	 1996.	 Parādsaistības:	
86584,57	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi:SEB	banka	(uz	
01.07.2010	kopējā	summa	pa	visiem	kontiem),	summa	-	8887,59	
LVL;	 Parex	 Banka	 (uz	 01.07.2010	 kopējā	 summa	 pa	 visiem	
kontiem),	 summa	 -	 -800,65	 LVL;	 Privatbank	 (uz	 01.07.2010	
kopējā	 summa	 pa	 visiem	 kontiem),	 summa	 -	 60475,99	 LVL.	
Kandidātam piederošie vērtspapīri:	ieguldījumu	fonds,	skaits -	
23,485,	summa	-	31,21	LVL,	SEB	Fund	3	Technology.

Vilnis Zariņš
Dzimis:	 1930;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 atraitnis.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
Latviešu	 biedrība,	 padomes	 loceklis;	 Apvienība	 “Tēvzemei	
un	 Brīvībai”/	 LNNK,	 biedrs;	 Latvijas	 Universitāte,	 Filozofijas	
un	 socioloģijas	 institūts,	 vadošais	 pētnieks.	 Izglītība:	 Latvijas	
Universitāte	 (1992),	 filozofijas	 doktors;	 Latvijas	 Valsts	
pedagoģiskais	 institūts	 (1953),	 vēstures	 vidusskolas	 skolotājs.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 zeme	 (mantota,	 bet	
neierakstīta	 zemes	 grāmatā),	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 zeme,	
Jūrmala,	 (īpašumā).	 Aizdevumi:	 7515,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: A/S	SEB	Banka,	summa	-	500,00	LVL;	A/S	
Parex	 Banka,	 summa	 -	 300,00	 LVL;	 A/S	 Swedbank,	 summa	 -	
1000,00	LVL.	Kandidātam piederošie vērtspapīri:	privatizācijas	
sertifikāti,	skaits	-	102.

Normunds Bomis
Dzimis:	 1964;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Limbažu	novads.	Darbavietas:	
Limbažu	novada	dome,	deputāts;	SIA	“Kokapstrāde	Lielezers”,	
valdes	 loceklis;	 SIA	 N.	 Bomja	 maiznīca	 “Lielezers”,	 valdes	
loceklis.	 Izglītība:	 Kazdangas	 tehnikums	 (1983),	 agronoms;	
Vārmes	 pamatskola	 (1979),	 pamata	 izglītība.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme,	
māja	 un	 saimniecības	 ēkas,	 Umurgas	 pagasts,	 (īpašumā);	
dzīvojamā	māja	un	zeme,	Limbaži,	(īpašumā);	dzīvojamās	ēkas	
pamati,	 Limbaži,	 (īpašumā);	 zeme	 (kopīpašumā),	 Baltinavas	
novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 KIA	
Sorento,	 izlaides	 gads	 2003.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	 traktors	
T25,	 izlaides	 gads	 1991.,	 reģistrācijas	 gads	 2001.;	 pašizgāzējs	
iekrāvējs	 GON	 -	 053,	 izlaides	 gads	 1976.,	 reģistrācijas	 gads	
1976.;	 piekabe	 PTV	 -1,	 izlaides	 gads	 1992.,	 reģistrācijas	 gads	
2001.	 Aizdevumi:	 122130,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 N.	
Bomja	 maiznīca	 “Lielezers”,	 skaits	 -	 10,	 summa	 -	 532460,00	
LVL;	 SIA	 “Kokapstrāde	 Lielezers”,	 skaits	 -	 101897,	 summa	 -	
101897,00	LVL;	SIA	“Smoļensk	VUD	Korporeišn”,	 skaits	 -	50,	
summa	 -	 1230,00	 LVL;	 SIA	 “Rižskij	 hļeb”,	 skaits	 -	 50,	 summa	
-	14228,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	1180000,00	LVL.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: A/S	 SEB	 Banka,	 summa	 -	
2500,00	LVL;	A/S	Parex	Banka,	summa	-	1500,00	LVL.

Normunds Broks
Dzimis:	 1960;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Standartizācijas,	 akreditācijas	 un	 metroloģijas	 centrs”,	 valdes	

loceklis;	 SIA	 “Latvijas	 Mobilais	 Telefons”,	 uzraudzības	 padomes	
loceklis;	 Madonas	 novada	 fonds,	 padomes	 loceklis.	 Izglītība:	
Latvijas	 Universitāte	 (1983),	 ģeogrāfs	 -	 pasniedzējs;	 Rīgas	
49.vidusskola	(1978),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Madona,	
(īpašumā);	 mazdārziņš,	 Madonas	 novads,	 (īpašumā);	 garāža,	
Madona,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 AUDI	 A6	
TDI,	izlaides	gads	1996.,	reģistrācijas	gads	2005.	Kapitāla daļas:	
A/S	“Rīgas	 Juvelierizstrādājumu	rūpnīca”,	 skaits	 -	187,	 summa	-	
187,00	 LVL;	 A/S	 “DnB	 NORD	 Banka”	 (Rīgas	 Komercbanka),	
skaits	 -	 100,	 summa	 -	 100,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi:Swedbank	 (algu	 kartes	 atlikums),	 summa	 -	 900,72	
LVL;	Swedbank	(noguldījums	krājkontā),	summa	-	2046,82	LVL.

Uldis Ciekurs
Dzimis:	 1956;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Jūrmala.	Darbavietas:	“Latvijas	
dzīvības	 glābēju	 asociācija”,	 valdes	 loceklis;	 LU	 P.Stradiņa	
medicīnas	 koledža,	 lektors;	 SIA	 “Jūrmalas	 ātrā	 palīdzība”,	
valdes	priekšsēdētājs.	Izglītība:	RSEBAA	(2009),	profesionālais	
maģistra	 grāds	 uzņēmējdarbības	 vadībā;	 Rīgas	 Pedagoģijas	
un	 izglītības	 vadības	 augstskola	 (2000),	 augstākā	 profesionālā	
izglītība,	 psihologa	 kvalifikācija;	 Rīgas	 2.	 medicīnas	 skola	
(1977),	feldšeris.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 namīpašums,	 Jūrmala,	 (valdījumā).	
Parādsaistības:	14738,55	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
A/S	“DnB	NORD”,	summa	-	2077,60	LVL.

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1. Raivis Dzintars
2. Emīls Jakrins
3. Visvaldis Lācis
4. Romāns Naudiņš
5. Jānis Dombrava
6. Aigars Eniņš
7. Aldis Grunde
8. Normunds Bomis
9. Mārtiņš Krusts
10. Ainars Melders

11. Gints Rožkalns
12. Normunds Broks
13. Jānis Višņevskis
14. Zoja Rimša
15. Dzintars Medenis
16. Gints Vilks
17. Linards Ligeris
18. Edgars Jansons
19. Gusts Dzenis
20. Daiga Kalnbērziņa

21. Baiba Siktāre
22. Guntis Grosbergs
23. Arnis Neretnieks
24. Jānis Ķirsis
25. Ivo Ozols
26. Uldis Jansons
27. Jānis Eglīts
28. Jānis Zvirbulis
29. Irīna Tumaša
30. Uldis Ciekurs



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

150

Jānis Dombrava
Dzimis:	 1988;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Partija	
“Visu	Latvijai!”,	valdes	loceklis;	SIA	“U.R.L.	Tehnoloģijas”,	valdes	
loceklis.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte,	Vēstures	un	filozofijas	
fakultāte	 (2010),	 bakalaura	 grāds	 humanitārajās	 zinātnēs.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Kapitāla daļas:	SIA	“U.R.L.	Tehnoloģijas”,	skaits	-	2,	summa -	
1000,00	 LVL.	 Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 akcijas,	
skaits	-	30,	summa	-	38,00	LVL,	A/s	“OlainFarm”.

Gusts Dzenis
Dzimis:	 1986;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Siguldas	 novads.	
Darbavietas:	Centrālā	statistikas	pārvalde,	statistiķis.	Izglītība:	
Latvijas	Universitāte,	Ekonomikas	un	vadības	fakultāte	(2009),	
ekonomika,	bakalaura	grāds;	Siguldas	vakara	ģimnāzija	(2006),	
vispārējā	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.

Raivis Dzintars
Dzimis:	 1982;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 AS	
“Lauku	 avīze”,	 žurnālists;	 Partija	 “Visu	 Latvijai!”,	 valdes	
līdzpriekšsēdētājs;	 SIA	 “Vokāls”	 IV,	 valdes	 priekšsēdētājs.	
Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2010),	bakalaura	grāds	sociālajās	
zinātnēs.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	
valoda.	 Parādsaistības:	 6600,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	
“Vokāls”,	skaits	-	900,	summa	-	900,00	LVL.

Jānis Eglīts
Dzimis:	 1979;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Ādažu	 novads.	 Darbavietas:	
SIA	 “RIMI	 Latvia”,	 pārdevējs.	 Izglītība:	 Rīgas	 77.vidusskola	
(1998),	vispārējā	vidējā	 izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	 BMW	 320,	 izlaides	 gads	 1993.,	 reģistrācijas	 gads	
2007.;	vieglā	automašīna,	izlaides	gads	2002.,	reģistrācijas	gads	
2008.	Parādsaistības:	4300,00	LVL.

Aigars Eniņš
Dzimis:	 1957;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Salacgrīvas	 novads.	
Darbavietas:	 Latvijas	 Farmaceitu	 biedrība,	 farmaceitu	
sertifikācijas	 komisijas	 loceklis.	 Izglītība:	 Rīgas	 Medicīnas	
institūts,	Farmācijas	fakultāte	(1981),	provizors.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	zeme	un	māja,	
Salacgrīvas	novads,	(īpašumā).

Guntis Grosbergs
Dzimis:	 1969;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Priekuļu	novads.	Darbavietas:	
SIA	 “KOM	 -	 AUTO”,	 struktūrvienības	 vadītājs.	 Izglītība:	
RPIVA	(2009),	profesionālais	bakalaura	grāds	uzņēmējdarbībā;	
uzņēmuma	 un	 iestāžu	 vadītāja	 kvalifikācija.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	
Priekuļu	 novads,	 (īpašumā);	 auto	 garāža,	 Cēsis,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 OPEL	 ASTRA,	 izlaides	 gads	
1992.,	 reģistrācijas	 gads	 2003.;	 automašīna	 SEAT	 TOLEDO,	
izlaides	 gads	 1999.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	 motocikls	 GSX	
600F,	izlaides	gads	2001.,	reģistrācijas	gads	2007.

Aldis Grunde
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Stopiņu	novads.	Darbavietas:	
Stopiņu	 novada	 dome,	 deputāts.	 Izglītība:	 J.	 Vītola	 Latvijas	
Valsts	 konservatorija	 (1989),	 trompetes	 klase,	 orķestra	
mākslinieks,	pedagogs,	orķestra	diriģents.	Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	
Rīgā,	(īpašumā);	zeme,	Cēsu	novads,	(īpašumā).

Emīls Jakrins
Dzimis:	 1980;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Apvienība	
TB/LNNK,	 valdes	 loceklis;	 LR	 Satiksmes	 ministrija,	 ministra	
biroja	 vadītājs.	 Izglītība:	 LU	 Sociālo	 zinātņu	 fakultāte	 (2010),	
maģistra	grāds	politikas	zinātnē;	BA	“Turība”	(2003),	otrā	līmeņa	
augstākā	izglītība	uzņēmējdarbības	vadībā.	Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Transportlīdzekļi:	laiva	
Jeanneau	Merry	fisher	625,	izlaides	gads	2003.,	reģistrācijas	gads	
2003.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 2000,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: A/S	“Parex	Banka”,	summa	-	21000,00	LVL;	
A/S	“Parex	Banka”,	summa	-	9291,00	LVL.

Edgars Jansons
Dzimis:	 1979;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	individuāli	
praktizējošs	 jurists.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte,	 Juridiskā	
fakultāte	 (2001),	 augstākā	 profesionālā	 izglītība,	 jurists.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	dzīvoklis,	Mazsalaca,	(īpašumā);	zeme,	Rīga,	(īpašumā);	
dzīvoklis	 1/2,	 Rīga,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 Mercedes	 -	 Benz	 C180,	 izlaides	 gads	 1997.,	
reģistrācijas	gads	2006.	Parādsaistības:	19217,88	LVL.	Kapitāla 
daļas:	SIA	“Edelx”,	skaits	-	20,	summa	-	2000,00	LVL.

Uldis Jansons
Dzimis:	 1969;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Valmiera.	 Darbavietas:	
Apvienība	 “Tēvzemei	un	Brīvībai”	 /	LNNK,	Valmieras	grupas	
vadītāja	vietnieks;	Biedrība	“Latvijas	 skautu	un	gaidu	centrālā	
organizācija”,	4.	skautu	vienības	priekšnieks;	Valmieras	Viestura	
vidusskola,	 direktora	 vietnieks	 informātikas	 jautājumos,	
datorzinību	 skolotājs.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2004),	
izglītības	 zinātņu	 maģistra	 grāds	 pedagoģijā;	 Rīgas	 Tehniskā	
universitāte	 (1993),	 sistēmtehnikas	 inženieris,	 automatizētās	
informācijas	 apstrādes	 un	 vadības	 sistēmas;	 Rīgas	 Tehniskā	
universitāte	(1992),	datorzinību	bakalaurs.	Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvojamā	
māja,	 Valmiera,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	
Ford	 Mondeo,	 izlaides	 gads	 2000.,	 reģistrācijas	 gads	 2000.	
Parādsaistības:	33614,94	EUR.

Daiga Kalnbērziņa
Dzimusi:	 1973;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Carnikavas	 novads.	
Darbavietas:	LR	Saeima,	Saeimas	 sekretāra	Dzintara	Rasnača	
palīdze;	Apvienība	“Tēvzemei	un	Brīvībai”	/	LNNK,	Carnikavas	
novada	 grupas	 vadītāja.	 Izglītība:	 Daugavpils	 Universitāte	
(2009),	profesionālā	maģistra	grāds	sabiedrības	pārvaldē,	iestāžu	
vadītāja	 kvalifikācija;	 Rīgas	 Pedagoģijas	 un	 izglītības	 vadības	
augstskola	(2002),	sociālo	zinātņu	bakalaura	grāds	psiholoģijā.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	 zeme	 un	 jaunbūve,	 Carnikavas	 novads,	 (īpašumā).	
Parādsaistības:	 48555,22	 EUR.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
670,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Nordea	 Bank	
Finland	PLC	Latvijas	filiāle,	summa	-	976,36	EUR.	Kandidātam 
piederošie vērtspapīri:	 Investīciju	 fonda	 daļas,	 skaits	 -	 2,358,	
summa	-	50,00	EUR,	“Danish	Kroner	Reserve”.

Mārtiņš Krusts
Dzimis:	 1988;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Ķekavas	 novads.	
Darbavietas:	 students.	 Izglītība:	 Baldones	 vidusskola	 (2007),	
vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	valoda.	Kapitāla daļas:	“Latvijas	Balzams”,	skaits	-	150,	
summa	 -	 260,00	 LVL;	 “Latvijas	 Gāze”,	 skaits	 -	 17,	 summa	 -	
100,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: A/S	“Parex	banka”,	
summa	-	1292,00	LVL.

Jānis Ķirsis
Dzimis:	 1982;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Strenču	novads.	Darbavietas:	
AS	 “Parex	 Banka”,	 Valmieras	 filiāles	 vecākais	 kredītu	 projektu	
vadītājs;	SIA	“J&J	PROPERTY”,	valdes	loceklis;	Strenču	novada	
dome,	deputāts;	Strenču	evaņģēliski	luteriskā	draudze,	draudzes	



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

151

priekšnieks.	Izglītība:	Banku	augstskola	 (2004),	profesionālais	
bakalaura	grāds	uzņēmējdarbības	vadīšanā;	Valmieras	Viestura	
vidusskola	(2000),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme,	 Valmiera,	
(īpašumā);	 zeme	 un	 ēka,	 Smiltenes	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Audi	 100	 Avant,	 izlaides	 gads	
1993.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.	 Parādsaistības:	 34947,88	 LVL.	
Kapitāla daļas:	SIA	“AV	DARIS”,	skaits	-	40,	summa	-	3600,00	
LVL;	SIA	“J&J	PROPERTY”,	skaits	-	40,	summa	-	800,00	LVL.

Visvaldis Lācis
Dzimis:	 1924;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Madonas	novads.	Darbavietas:	
Latvijas	 Republikas	 Saeima,	 deputāts.	 Izglītība:	 Maskavas	
Valsts	pedagoģijas	svešvalodu	institūts	(1965),	bakalaura	grāds	
humanitārajās	 zinātnēs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	māja,	zeme,	Madonas	novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Škoda	 Felicia,	
izlaides	gads	1997.,	reģistrācijas	gads	1997.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: A/S	“SEB	Banka”,	summa	-	6500,00	LVL.

Linards Ligeris
Dzimis:	 1985;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Mālpils	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “Latvijas	 Lauku	 konsultāciju	 un	 izglītības	
centrs”,	 Rīgas	 rajona	 lauku	 attīstības	 speciālists.	 Izglītība:	
Latvijas	 Universitāte	 (2009),	 profesionālā	 maģistra	 grāds	
finanšu	 ekonomikā;	 Ekonomikas	 un	 kultūras	 augstskola	
(2007),	 bakalaura	 grāds,	 uzņēmējvadība	 un	 administratīvais	
darbs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	
valoda.	Transportlīdzekļi:	motocikls	Yamaha	FZS	600,	izlaides	
gads	2002.,	 reģistrācijas	gads	2010.;	 automašīna	Ford	Scorpio,	
izlaides	gads	1988.,	reģistrācijas	gads	2004.

Dzintars Medenis
Dzimis:	 1964;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Latvijas	
prese,	brīvais	žurnālists.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2004),	
socioloģija,	 bakalaurs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	ļoti	labi.

Ainars Melders
Dzimis:	 1960;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries.	Dzīvesvieta:	Alūksnes	novads.	Darbavietas:	
Alūksnes	 novada	 dome,	 deputāts;	 Sociālo	 pakalpojumu	 un	
veselības	 aprūpes	 komitejas	 vadītājs;	 Vidzemes	 plānošanas	
reģions,	 padomes	 loceklis;	 SIA	 “H24”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	
“TC	 Alūksne”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Rīgas	 Pedagoģijas	 un	
izglītības	 vadības	 augstskola	 (2009),	 profesionālais	 bakalaura	
grāds	 uzņēmējdarbībā,	 uzņēmuma	 un	 iestāžu	 vadītāja	
kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme,	 Rēzeknes	 novads,	 (īpašumā).	
Aizdevumi:	12098,00	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	“ZIDF”,	skaits -	
1,	summa	-	2000,00	LVL;	SIA	“TC	Alūksne”,	skaits	-	1,	summa -	
700,00	LVL.

Romāns Naudiņš
Dzimis:	 1980;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Valmiera.	 Darbavietas:	
Apvienība	 “Tēvzemei	 un	 Brīvībai”/LNNK,	 valdes	 loceklis;	
Nodibinājums	 “Valmieras	 4.kājnieku	 pulka	 pieminekļa	 fonds”,	
valdes	 loceklis;	 LR	 Satiksmes	 ministrija,	 ministra	 ārštata	
padomnieks;	 Valmieras	 pašvaldības	 dome,	 deputāts;	 SIA	
“Baltijas	 Floristika”,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Latvijas	
Policijas	akadēmija	(2001),	pirmā	līmeņa	augstākā	profesionālā	
izglītība,	 izziņas	 dienesta	 specializācija.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 māja	 un	
zeme,	 Burtnieku	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Beverīnas	 novads,	
(īpašumā).	 Parādsaistības:	 85009,00	 LVL.	 Aizdevumi:	 5000,00	
LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	“Baltijas	Floristika”,	skaits	-	10,	summa -	
2000,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	6500,00	LVL.

Arnis Neretnieks
Dzimis:	 1985;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Lielvārdes	 novads.	
Darbavietas:	 bezdarbnieks.	 Izglītība:	 Starptautiskā	 praktiskās	
psiholoģijas	 augstskola	 (2009),	 datordizainers,	 profesionālais	
bakalaurs.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	
valoda.	Transportlīdzekļi:	automašīna	Chrysler	Grand	Voyager,	
izlaides	gads	1998.,	reģistrācijas	gads	1998.	Kapitāla daļas:	A/S	
“Latvijas	Gāze”,	skaits	-	20,	summa	-	20,00	LVL.

Ivo Ozols
Dzimis:	 1977;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Siguldas	novads.	Darbavietas:	
SIA	 “Nameisis”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Priekuļu	 vidusskola	
(1996),	 vispārējā	 vidējā	 izglītība;	 Liepas	 pamatskola	 (1992),	
pamatizglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	valoda.	Īpašumi:	zeme,	Vecumnieku	novads,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	automašīna	Opel	senator	(nozagts,	meklēšanā),	
izlaides	 gads	 1989.,	 reģistrācijas	 gads	 2003.;	 automašīna	 Mazda	
626,	 izlaides	 gads	 1987.,	 reģistrācijas	 gads	 2002.;	 piekabe	 MAZ	
8114,	izlaides	gads	1987.,	reģistrācijas	gads	2003.	Parādsaistības:	
4500,00	 LVL.	 Aizdevumi:	 16000,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	
“Nameisis”,	skaits	-	50,	summa	-	1000,00	LVL.

Zoja Rimša
Dzimusi:	 1954;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 poliete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējusies.	 Dzīvesvieta:	 Salaspils	 novads.	
Darbavietas:	 Salaspils	 politiski	 represēto	 personu	 klubs,	
priekšsēdētāja;	 Salaspils	 novada	 dome,	 priekšsēdētāja	
2.vietniece.	 Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	
(1986),	hidromeliorācijas	speciāliste,	kvalifikācija	-	inženieris	-	
hidrotehniķis;	Rīgas	celtniecības	tehnikums	(1974),	rūpniecības	
un	 civilās	 celtniecības	 specialitāte,	 kvalifikācija	 -	 tehniķis	 -	
celtnieks.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 laba.	
Īpašumi:	zeme,	Salaspils	novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
automašīna	 SUBARU	 FORESTER,	 izlaides	 gads	 2009.,	
reģistrācijas	gads	2009.

Gints Rožkalns
Dzimis:	 1972;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Limbažu	novads.	Darbavietas:	
Kooperatīvā	 sabiedrība	 “MELBĀRŽI”,	 valdes	 loceklis;	 Partijas	
“Visu	 Latvijai!”	 Limbažu	 nodaļa,	 nodaļas	 vadītājs;	 Limbažu	
novada	 dome,	 priekšsēdētāja	 vietnieks.	 Izglītība:	 Latvijas	
Policijas	 akadēmija	 (1996),	 tiesību	 zinātnes.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	
Limbažu	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Ādažu	 novads,	 (īpašumā);	
zeme	un	ēka,	Limbažu	novads,	 (īpašumā);	dzīvoklis,	Limbažu	
novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Citroen,	
izlaides	 gads	 2000.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.;	 automašīna	
Volkswagen,	 izlaides	 gads	 1999.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	
automašīna	Volkswagen,	 izlaides	gads	1994.,	reģistrācijas	gads	
2007.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
zeme	 un	 ēka,	 Limbažu	 novads,	 (iznomā).	 Parādsaistības:	
17390,59	 EUR.	 Aizdevumi:	 19300,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	
kooperatīvā	 sabiedrība	 “MELBĀRŽI”,	 skaits	 -	 45,	 summa	 -	
225,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	4500,00	LVL.

Baiba Siktāre
Dzimusi:	 1980;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Alojas	novads.	Darbavietas:	
bezdarbniece.	Izglītība:	Latvijas	Lauksaimniecības	universitāte	
(2005),	 sociālo	 zinātņu	 maģistra	 grāds	 ekonomikā;	 Latvijas	
Lauksaimniecības	universitāte	(2002),	sociālo	zinātņu	bakalaura	
grāds	ekonomikā.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	valoda.	Parādsaistības:	21000,00	LVL.

Irīna Tumaša
Dzimusi:	 1988;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējusies.	Dzīvesvieta:	Auces	novads.	Darbavietas:	
SIA	 “MCB	 Finance	 Latvia”,	 klientu	 apkalpošanas	 speciāliste.	
Izglītība:	 Bēnes	 vidusskola	 (2007),	 vispārējā	 vidējā	 izglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Nissan	 Cherry,	 izlaides	 gads	
1987.,	reģistrācijas	gads	2008.	Parādsaistības:	7730,00	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

152

Gints Vilks
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
Apvienība	 “Tēvzemei	 un	 Brīvībai”	 /	 LNNK,	 Jūrmalas	 grupas	
vadītājs;	 SIA	 “Jūrmalas	 namsaimnieks”,	 valdes	 priekšsēdētāja	
vietnieks.	 Izglītība:	 RSEBAA	 (2005),	 profesionālais	 maģistrs	
uzņēmējdarbības	 vadībā;	 Latvijas	 Universitāte	 (1987),	
ekonomista	kvalifikācija	tirdzniecības	ekonomikas	specialitātē.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	 dzīvojamā	 ēka,	 saimniecības	 ēkas,	 zeme,	 Brocēnu	
novads,	(īpašumā);	dzīvojamā	ēka	un	zeme,	Jūrmala,	(īpašumā).	
Parādsaistības:	 10677,93	 EUR.	 Aizdevumi:	 11200,00	 LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	 11343,36	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: A/S	“SEB	Banka”,	summa	-	15000,00	EUR;	
A/S	“SEB	Banka”,	summa	-	2243,91	LVL.

Jānis Višņevskis
Dzimis:	 1950;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Valmiera.	 Darbavietas:	 SIA	
“Zemturi	BG”,	valdes	priekšsēdētājs;	SIA	“Zemturi	ZS”,	filiāles	

vadītājs.	Izglītība:	Rīgas	Politehniskais	institūts	(1985),	sakaru	
inženieris.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	
valoda.	 Īpašumi:	 ēka,	 zeme,	 Valmiera,	 (īpašumā).	 Kapitāla 
daļas:	A/S	“Valmieras	piens”,	skaits	-	600,	summa	-	600,00	LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	5000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: A/S	“SEB	banka”,	summa	-	2500,00	LVL.

Jānis Zvirbulis
Dzimis:	 1966;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Valmiera.	 Darbavietas:	
Kocēnu	 sporta	 klubs,	 valdes	 loceklis;	 Kocēnu	 novada	 dome,	
priekšsēdētāja	 1.vietnieks;	 SIA	 “Biko	 -	 Lat”,	 administratīvais	
direktors.	 Izglītība:	 Valmieras	 1.vakara	 (maiņu)	 vidusskola	
(1986),	vidusskolas	 izglītība;	Rūjienas	5.tehniskā	 skola	 (1984),	
mehanizators;	 Jērcēnu	 pamatskola	 (1983),	 pamatskola.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 labi.	 Īpašumi:	
māja	 (1/3	 daļa),	 Valmiera,	 (īpašumā).	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	10500,00	LVL.

Raimonds Bombāns
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Balvu	 novads.	 Darbavietas:	
AS	 “Balvu	 enerģija”,	 valdes	 loceklis;	 Balvu	 novada	 dome,	
deputāts.	 Izglītība:	 Fjodora	 Sirotina	 Tilžas	 vidusskola	 (1988),	
vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme,	 Balvu	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 traktors	 MTZ	 -	 821,	 izlaides	 gads	 1988.,	
reģistrācijas	 gads	 2005.;	 traktora	 piekabe,	 izlaides	 gads	 2003.,	
reģistrācijas	gads	2006.;	automašīna	Mazda	323F,	izlaides	gads	
1999.,	reģistrācijas	gads	2006.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
A/S	“GE	Money	bank”,	summa	-	2868,62	LVL.

Mareks Gabrišs
Dzimis:	 1980;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Varakļānu	 novads.	
Darbavietas:	bezdarbnieks.	Izglītība:	Rīgas	Tehniskā	universitāte	
(2002),	 būvniecība,	 bakalaurs	 būvzinātnē.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.

Vents Ikaunieks
Dzimis:	 1988;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Madonas	 novads.	
Darbavietas:	students.	Izglītība:	Madonas	pilsētas	1.vidusskola	
(2008),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.

Pēteris Kalniņš
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Balvu	 novads.	 Darbavietas:	
Balvu	 novada	 pašvaldība,	 deputāts;	 Z/S	 “Īves”,	 īpašnieks.	
Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1990),	
diplomēts	 agronoms;	 Malnavas	 sovhoztehnikums	 (1978),	
agronoms.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	valoda.	Īpašumi:	zeme,	Balvu	novads,	(īpašumā);	graudu	
kalte,	 Balvu	 novads,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 ēkas,	 Balvu	 novads,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	VAZ	-	2121,	izlaides	
gads	1982.,	reģistrācijas	gads	1993.;	automašīna	KAMAZ	-	5320,	
izlaides	gads	1988.,	reģistrācijas	gads	1993.;	piekabe	GKB	-	8350,	
izlaides	gads	1983.,	reģistrācijas	gads	1996.

Juris Kivriņš
Dzimis:	 1982;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējies.	Dzīvesvieta:	Rēzekne.	Darbavietas:	Z/S	
“Skārņi”,	 tirdzniecības	vadītājs.	Izglītība:	Rēzeknes	Augstskola	
(2006),	 sociālo	 zinātņu	 bakalaura	 akadēmijas	 grāds	 vadības	
zinātnē.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	
valoda.	Transportlīdzekļi:	automašīna	BMW	520,	izlaides	gads	
1996.,	 reģistrācijas	 gads	 1996.	 Nekustamie īpašumi, kurus 
kandidāts iznomā vai nomā:	 dzīvoklis,	 Rēzekne,	 (nomā).	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	 21500,00	 LVL.	 Kandidātam 
piederošie vērtspapīri:	akcijas,	skaits	-	10,	summa	-	200,00	LVL,	
Latvijas	Balzams.

Inese Laizāne
Dzimusi:	 1971;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
Latviešu	 valodas	 aģentūra,	 lektore.	 Izglītība:	 Daugavpils	
Universitāte	 (2008),	 profesionālais	 bakalaura	 grāds	 tiesībās,	
juriskonsulta	 kvalifikācija;	 Jāzepa	 Vītola	 Latvijas	 Mūzikas	
akadēmija	(1992),	akadēmiskais	bakalaura	grāds	teātra	mākslas	
specialitātē.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	valoda.	Transportlīdzekļi:	automašīna	Subaru	Impreza	
DU	1284,	izlaides	gads	1999.,	reģistrācijas	gads	2009.

Rudīte Laizāne
Dzimusi:	 1965;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Ciblas	 novads.	
Darbavietas:	bezdarbniece.	Izglītība:	Latvijas	Lauksaimniecības	
akadēmija	 (1990),	 kokapstrādes	 tehnoloģijas	 specialitāte.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: A/S	 “Latvijas	 Hipotēku	 un	
zemes	banka”,	summa	-	1000,00	EUR.

Jānis Mūrnieks
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Preiļi.	 Darbavietas:	 SIA	
“PREIĻU	 SAIMNIEKS”,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	
Latvijas	 Lauksaimniecības	 universitāte	 (2006),	 maģistra	 grāds	
inženierzinātnēs;	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1984),	
specialitāte	-	inženieris,	mehāniķis.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	zeme,	Vārkavas	novads,	

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1. Pēteris Tabūns
2. Mareks Gabrišs
3. Pēteris Kalniņš
4. Inese Laizāne
5. Ērika Teirumnieka
6. Andris Slišāns
7. Sandis Puks

8. Vents Ikaunieks
9. Rudīte Laizāne
10. Juris Kivriņš
11. Ērika Šaršune
12. Jānis Ratkevičs
13. Raimonds Bombāns
14. Marika Zeimule

15. Jānis Mūrnieks
16. Arvīds Ratnieks
17. Janīna Vanaga
18. Agita Ozola
19. Jānis Trupovnieks



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

153

(īpašumā);	zeme	un	ēkas,	Viļānu	novads,	(īpašumā);	zeme	un	ēkas,	
Vārkavas	novads,	(īpašumā).	Kapitāla daļas:	SIA	“Lauktehnika”,	
skaits	 -	 40,	 summa	 -	 800,00	 LVL;	 A/S	 “Grindeks”,	 skaits	 -	 203,	
summa	-	203,00	LVL;	A/S	“Ventspils	nafta”,	skaits	-	66,	summa -	
66,00	LVL;	A/S	“Valmieras	stikla	šķiedra”,	skaits	-	1539,	summa -	
1539,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	2380,00	LVL.

Agita Ozola
Dzimusi:	 1958;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīrusies.	 Dzīvesvieta:	 Siguldas	 novads.	 Darbavietas:	
LR	 Saeima,	 Saeimas	 deputāta	 palīgs;	 Partiju	 apvienība	 “Visu	
Latvijai!”/“Tēvzemei	 un	 Brīvībai”/	 LNNK,	 Revīzijas	 komisijas	
locekle;	Medicīnisko	pārstāvju	asociācija,	valdes	locekle;	SANDOZ	
pārstāvniecība	 Latvijā,	 medicīniskais	 pārstāvis.	 Izglītība:	 Rīgas	
Sarkanā	 Krusta	 4.	 medicīnas	 skola	 (1989),	 medicīnas	 māsa;	
Rīgas	36.vidusskola	 (1975),	vidējā	 izglītība.	Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvojamā	māja	
un	 zeme,	 Siguldas	 novads,	 (īpašumā).	 Parādsaistības:	 6000,00	
LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	1000,00	LVL.

Sandis Puks
Dzimis:	 1979;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Balvu	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 “Balvu	 un	 Gulbenes	 slimnīcu	 apvienība”,	
valdes	 loceklis;	 Balvu	 novada	 pašvaldības	 saimnieciskā	
pārvalde,	 vadītājs;	 Balvu	 novada	 dome,	 deputāts.	 Izglītība:	
Daugavpils	Universitāte	(2008),	sabiedrības	un	iestāžu	vadība;	
Latvijas	Policijas	akadēmija	(2002),	jurists.	Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	
Balvu	novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	Isuzu	
Rodeo,	izlaides	gads	1997.,	reģistrācijas	gads	2010.;	automašīna	
Opel	Vectra,	izlaides	gads	1996.,	reģistrācijas	gads	2007.

Jānis Ratkevičs
Dzimis:	 1983;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Inčukalna	 novads.	
Darbavietas:	Compensa	Life	Vienna	Insurance	Group	SE	Latvijas	
filiāle,	 pašnodarbinātais;	 AS	 G4S	 Latvia,	 apsardzes	 dežurants.	
Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2006),	sociālo	zinātņu	bakalaurs	
ekonomikā.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	
valoda.	 Kapitāla daļas:	 kooperatīvā	 krājaizdevuma	 sabiedrība	
“Allažu	saime”,	skaits	-	1,	summa	-	10,00	LVL.

Arvīds Ratnieks
Dzimis:	 1955;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Daugavpils.	Darbavietas:	AAS	
“Baltijas	 Apdrošināšanas	 Nams”,	 Daugavpils	 nodaļas	 vadītāja	
vietnieks.	 Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	
(1978),	zemes	ierīcības	speciālists.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Daugavpils,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	VW	Sharan,	izlaides	
gads	1998.,	reģistrācijas	gads	2009.

Andris Slišāns
Dzimis:	 1981;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Viļakas	 novads.	
Darbavietas:	SIA	“Advors”,	valdes	priekšsēdētājs;	Viļakas	novada	
Šķilbēnu	 pagasta	 Upītes	 TN,	 Upītes	 TN	 vadītājs.	 Izglītība:	
Latvijas	 Universitāte	 (2006),	 dabas	 zinātņu	 maģistra	 grāds	
fizikā;	 Latvijas	 Universitāte	 (2003),	 dabas	 zinātņu	 bakalaura	
grāds	 fizikā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 māja,	 Viļakas	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	automašīna	Mitsubishi	Pajero	sport,	izlaides	
gads	2005.,	reģistrācijas	gads	2005.	Kapitāla daļas:	SIA	“Advors”,	
skaits	-	20,	summa	-	2000,00	LVL.

Ērika Šaršune
Dzimusi:	 1958;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Ilūkstes	 novads.	
Darbavietas:	 Ilūkstes	 novada	 pašvaldība,	 deputāte;	 Bebrenes	
vidusskola,	 direktore.	 Izglītība:	 Daugavpils	 Pedagoģiskā	
universitāte	 (1997),	 sākumskolas	 skolotāja;	 P.	 Stučkas	 Latvijas	
Valsts	 universitāte	 (1982),	 biologs,	 bioloģijas	 un	 ķīmijas	
pasniedzēja.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvojamā	 māja	 un	 zeme,	 Ilūkstes	

novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 VW	 Golf,	
izlaides	gads	2007.,	reģistrācijas	gads	2007.;	traktors	TZ-4K-14,	
izlaides	gads	1986.,	reģistrācijas	gads	2002.

Pēteris Tabūns
Dzimis:	 1937;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
Apvienība	 “Tēvzemei	 un	 Brīvībai”/	 LNNK,	 valdes	 loceklis;	
LR	 Saeima,	 deputāts,	 Pilsonības	 likuma	 izpildes	 komisijas	
priekšsēdētājs,	 Saeimas	 sporta	 apakškomisijas	 sekretārs.	
Izglītība:	Latvijas	Valsts	universitāte	(1970),	žurnālists;	Latvijas	
Valsts	 fiziskās	 kultūras	 institūts	 (1961),	 fiziskās	 kultūras	
pasniedzējs,	 treneris.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 māja,	 Jūrmala,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Volvo,	 izlaides	 gads	 1998.,	
reģistrācijas	 gads	 2006.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: A/S	
“Swedbanka”,	summa	-	6510,00	LVL;	A/S	“Parex	banka”,	summa -	
1344,00	LVL;	A/S	“Latvijas	Krājbanka”,	summa	-	20800,00	EUR;	
A/S	“Hipotēku	un	zemes	banka”,	summa	-	15000,00	EUR;	A/S	
“SEB	Banka”,	summa	-	3718,00	EUR.

Ērika Teirumnieka
Dzimusi:	 1971;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rēzekne.	 Darbavietas:	
Rēzeknes	 Augstskola,	 Inženieru	 fakultātes	 dekāne,	 lektore.	
Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2008),	 teorētiskais	 kurss	 vides	
zinātnes	 doktora	 studiju	 programmā;	 Latvijas	 Universitāte	
(1995),	 ķīmijas	 maģistra	 grāds;	 Latvijas	 Universitāte	 (1994),	
ķīmiķa	 kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme,	 Rēzeknē,	 (īpašumā);	
māja,	 Rēzeknē,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	
HYNDAI	Santa	Fe,	izlaides	gads	2008.,	reģistrācijas	gads	2008.;	
automašīna	 Mazda	 626,	 izlaides	 gads	 1996.,	 reģistrācijas	 gads	
2004.	Parādsaistības:	25684,37	EUR;	25684,37	EUR.

Jānis Trupovnieks
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Balvu	 novads.	 Darbavietas:	
MMK	 “Balvi”,	 valdes	 loceklis;	 Latgales	 plānošanas	 reģions,	
priekšsēdētāja	 vietnieks;	 Apvienība	 “Tēvzemei	 un	 Brīvībai”/
LNNK,	 valdes	 loceklis;	 Balvu	 novada	 dome,	 priekšsēdētājs,	
deputāts.	 Izglītība:	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1984),	
autoceļu	 speciālists.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	mežs	un	zeme,	Balvu	novads,	
(īpašumā);	privātmāja,	Balvu	novads,	(īpašumā);	garāža,	Balvu	
novads,	 (īpašumā).	 Parādsaistības:	 3500,00	 LVL.	 Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	 13310,40	 LVL.	 Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: A/S	 “SEB	 Banka”,	 summa	 -	 7056,54	 EUR;	 A/S	
“SEB	 Banka”,	 summa	 -	 2023,11	 USD.	 Kandidātam piederošie 
vērtspapīri:	 privatizācijas	 sertifikāti,	 skaits	 -	 89,96;	 akcijas,	
skaits	-	2732,	summa	-	327,84	LVL,	Ditton	pievadķēžu	rūpnīca;	
akcijas,	skaits	-	1775,	summa	-	1668,50	LVL,	Ventspils	nafta.

Janīna Vanaga
Dzimusi:	 1962;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Krāslavas	novads.	Darbavietas:	
Krāslavas	 novada	 Aulejas	 pagasta	 pārvalde,	 sociālā	 darbiniece.	
Izglītība:	 SDSPA	 “Attīstība”	 (2004),	 sociālais	 darbinieks,	
specializācija	 -	 sociālais	 pedagogs;	 Latvijas	 Lauksaimniecības	
akadēmija	 (1985),	 diplomēts	 agronoms;	 Kārsavas	 vidusskola	
(1980),	 vispārējā	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	zeme,	Krāslavas	novads,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	VW	Golf,	izlaides	gads	
1999.,	reģistrācijas	gads	2009.

Marika Zeimule
Dzimusi:	 1979;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējusies.	 Dzīvesvieta:	 Viļānu	 novads.	
Darbavietas:	 E.	 Dārziņa	 mūzikas	 vidusskola,	 pedagogs.	
Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2004),	 vizuālās	 mākslas	 un	
mākslas	 vēstures	 pedagogs.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme,	 Rēzeknes	
novads,	(īpašumā).	Parādsaistības:	45000,00	LVL.	Aizdevumi:	
2000,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	1800,00	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

154

Pēteris Bahurs
Dzimis:	 1985;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	 AS	
“Ceļuprojekts”,	 ceļu	 būvinženieris.	 Izglītība:	 Rīgas	 Tehniskā	
universitāte	 (2009),	 profesionālais	 bakalaurs	 transportbūvēs,	
inženiera	kvalifikācija	transportbūvēs;	Liepājas	Raiņa	6.vidusskola	
(2004),	 vispārējā	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
A/S	Swedbank,	summa	-	855,00	LVL.

Gaidis Bērziņš
Dzimis:	 1970;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Ādažu	 novads.	 Darbavietas:	
Latvijas	 Universitāte,	 Juridiskā	 fakultāte,	 lektors;	 Apvienība	
“Tēvzemei	 un	 Brīvībai”/LNNK,	 valdes	 priekšsēdētāja	 vietnieks;	
Partiju	apvienība	“Visu	Latvijai!”	-	“Tēvzemei	un	Brīvībai/LNNK”,	
valdes	priekšsēdētāja	vietnieks;	individuāli	praktizējošs	zvērināts	
advokāts.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(1999),	sociālo	zinātņu	
maģistrs	 tiesību	 zinātnē;	 Rīgas	 25.vidusskola	 (1989),	 vidējā	
izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	
valoda.	 Īpašumi:	 zeme	 un	 ēka,	 Dundagas	 novads,	 (īpašumā);	
zeme,	Riebiņu	novads,	(īpašumā);	ēka,	Ādažu	novads,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 piekabe	 Tiki	 Treiler,	 izlaides	 gads	 1999.,	
reģistrācijas	 gads	 2004.;	 automašīna	 Mitsubishi	 Pajero,	 izlaides	
gads	2006.,	reģistrācijas	gads	2006.;	automašīna	Chrysler	Town,	
izlaides	gads	2000.,	reģistrācijas	gads	2000.	Aizdevumi:	129889,12	
LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	“Baltic	Law	Offices”,	skaits	-	3,	summa -	
1500,00	LVL;	SIA	“Tenisa	centrs	Ādaži”,	skaits	-	13600,	summa -	
13600,00	 LVL;	 A/S	 “Strēlnieku	 nams”,	 skaits	 -	 41390,	 summa	 -	
41390,00	LVL;	SIA	“Domīnija”,	 skaits	 -	2000,	 summa	-	2000,00	
LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: A/S	“Latvijas	Tirdzniecības	
banka”,	 summa	 -	 40000,00	 EUR;	 A/S	 “Latvijas	 Tirdzniecības	
banka”,	 summa	 -	 3651,50	 LVL;	 A/S	 “PrivatBank”,	 summa	 -	
14997,81	LVL;	A/S	“Parex	Banka”,	summa -	40676,54	EUR;	A/S	
“Parex	Banka”,	summa	-	6176,68	LVL;	A/S	“PrivatBank”,	summa -	
161700,20	 EUR;	 A/S	 “Latvijas	 Krājbanka”,	 summa	 -	 58514,95	
EUR;	 A/S	 “PrivatBank”,	 summa	 -	 15253,61	 USD;	 A/S	 “Latvijas	
Krājbanka”,	summa	-	16932,26	LVL.

Raivis Blumfelds
Dzimis:	 1982;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Projekts	
“Lauku	 sēta	 pilsētā”,	 projekta	 asistents;	 Biedrība	 “Liepājas	
Optimistu	pulks”,	valdes	loceklis;	Partija	“Visu	Latvijai!”,	Liepājas	
nodaļas	vadītājs.	Izglītība:	Rīgas	Tehniskā	universitāte	(2005),	
inženierzinātņu	bakalaura	grāds	datorvadībā	un	datorzinātnē;	
Rīgas	 Tehniskā	 koledža	 (2002),	 programmēšanas	 inženieris,	
vidējā	 speciālā	 izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.

Agrita Driviņa
Dzimusi:	 1959;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Priekules	 novads.	
Darbavietas:	 Liepājas	 pilsētas	 pašvaldības	 policija,	 Īslaicīgo	
aizturēšanas	 telpu	 dežurējošā	 feldšere;	 Priekules	 novada	
dome,	 priekšsēdētaja	vietniece.	 Izglītība:	 Liepājas	 Pedagoģijas	
akadēmija	 (2005),	 bakalaura	 grāds,	 sociālais	 pedagogs;	 Rīgas	
1.	 Paula	 Dauges	 medicīnas	 skola	 (1982),	 feldšere;	 Vaiņodes	
vidusskola	(1978),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā	valoda.

Modris Ekšteins
Dzimis:	 1943;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Grobiņas	novads.	Darbavietas:	
SIA	 Garāžu	 īpašnieku	 kooperatīvs	 Progres	 -	 5,	 valdes	

priekšsēdētājs;	Grobiņas	novada	dome,	priekšsēdētāja	vietnieks.	
Izglītība:	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1984),	 rūpniecības	 un	
civilās	 celtniecības	 specialitāte.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme,	 Grobiņas	
novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Grobiņas	 novads,	 (īpašumā);	 2	
garāžas,	Grobiņas	novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	traktors	
T	 -	 16M,	 izlaides	 gads	 1988.,	 reģistrācijas	 gads	 1994.;	 traktors	
T	-	40,	izlaides	gads	1983.,	reģistrācijas	gads	1994.	Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 zeme,	 Grobiņas	
novads,	 (iznomā).	 Parādsaistības:	 16400,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: A/S	SEB	Banka,	summa	-	4295,00	LVL;	A/S	
SEB	 Banka,	 summa	 -	 132,00	 USD;	 A/S	 SEB	 Banka,	 summa	 -	
8706,00	EUR;	A/S	Swedbank,	summa	-	12555,00	LVL.

Uģis Feldmanis
Dzimis:	 1947;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Saldus	 novads.	 Darbavietas:	
Saldus	 novada	 dome,	 deputāts.	 Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	
universitāte	 (1978),	 vēsturnieks,	 vēstures	 un	 sabiedrības	
mācības	 pasniedzējs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Saldus,	(īpašumā).

Juris Griķis
Dzimis:	 1947;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
SIA	 “Autotransporta	 direkcija”,	 valdes	 loceklis;	 Sabiedriskā	
transporta	plānošanas	daļas	vadītājs.	Izglītība:	Rīgas	Tehniskā	
universitāte	(2001),	inženierzinātņu	maģistrs	telekomunikācijās;	
Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1971),	 elektrosakaru	 inženieris,	
daudzkanālu	 elektrosakari.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Jūrmala,	
(īpašumā);	 ēka	 un	 zeme,	 Durbes	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	
Salas	 novads,	 (īpašumā);	 ēka	 un	 zeme,	 Jūrmala,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Mercedes	 BENZ	 E320,	 izlaides	
gads	 2003.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.	 Parādsaistības:	 93108,42	
EUR.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	12514,00	LVL.

Andris Holms
Dzimis:	 1983;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Practical	studio”,	valdes	loceklis;	SIA	“Baltic	Taxi”,	darbinieks.	
Izglītība:	 Rīgas	 Amatniecības	 vidusskola	 (2004),	 vidējā	
profesionālā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.

Jānis Iesalnieks
Dzimis:	 1984;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Ventspils.	 Darbavietas:	
Nacionālā	apvienība	“Visu	Latvijai!”	 -	 “Tēvzemei	un	Brīvībai”	
/	LNNK,	valdes	loceklis;	Partija	“Visu	Latvijai!”,	valdes	loceklis;	
SIA	 “REGUMINO”,	 jurists.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte,	
Juridiskā	 fakultāte	 (2007),	 2.	 līmeņa	 profesionālā,	 jurista	
kvalifikācija;	 Ventspils	 1.ģimnāzija	 (2002),	 vispārējā	 vidējā	
izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	
valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	 950,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: A/S	
“Danske	Bank”	filiāle	Latvijā,	summa	-	1200,00	LVL.

Bruno Jurševics
Dzimis:	 1962;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Stopiņu	 novads,	 Ulbroka.	
Darbavietas:	SIA	“HEKATE	11”,	valdes	priekšsēdētājs.	Izglītība:	
Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	 (1985),	 kokapstrādes	
inženieris	 -	 tehnologs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Stopiņu	 novads,	
(īpašumā).	Parādsaistības:	40246,00	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1. Gaidis Bērziņš
2. Jānis Iesalnieks
3. Inguna Raituma
4. Raivis Blumfelds
5. Gunārs Silakaktiņš
6. Guntra Riņķe

7. Modris Ekšteins
8. Raivo Repšs
9. Juris Griķis
10. Pēteris Bahurs
11. Agrita Driviņa
12. Bruno Jurševics

13. Ilze Liepiņa
14. Krista Veita
15. Uģis Feldmanis
16. Andris Holms



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

155

“HEKATE	11”,	skaits	-	1000,	summa	-	1000,00	LVL;	A/S	“Rīgas	
investīciju	fonds”,	skaits	-	319,	summa	-	1276,00	LVL.

Ilze Liepiņa
Dzimusi:	 1974;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Talsu	 novads.	 Darbavietas:	
Nodibinājums	“Talsu	novada	fonds”,	uzraudzības	komitejas	vadītāja;	
Kurzemes	 plānošanas	 reģions,	 sabiedriskā	 transporta	 nodaļas	
maršrutu	 tīkla	 plānotāja.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2001),	
vides	zinātņu	maģistra	grāds;	Latvijas	Lauksaimniecības	universitāte	
(1998),	 vides	 saimniecības	 specialitāte,	 inženiera	 kvalifikācija	 un	
vides	 zinību	 bakalaura	 grāds;	 Bulduru	 dārzkopības	 tehnikums	
(1994	),	lauksaimniecības	specialitāte	ar	specializāciju	dārzkopībā,	
kvalifikācija	 -	 lauksaimnieks  -	 dārzkopis.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme	 un	
dzīvojamā	 māja,	 Talsu	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	Citroen	Berlingo,	izlaides	gads	2000.,	reģistrācijas	gads	
2006.	 Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
zeme,	 Talsu	 novads,	 (nomā).	 Parādsaistības:	 12700,00	 LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	 4700,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: GRAZER	 WECHSELSEITIGE	 VERSICHERUNG	
AKTIENGESELLSCHAFT,	summa	-	1200,00	EUR.

Inguna Raituma
Dzimusi:	 1963;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Talsu	novads.	Darbavietas:	
Latvijas	 Izglītības	vadītāju	asociācija,	valdes	 locekle;	Apvienība	
“Tēvzemei	 un	 Brīvībai”	 /	 LNNK,	 valdes	 locekle;	 Talsu	 novada	
dome,	 deputāte;	 Talsu	 2.pamatskola,	 direktore;	 Talsu	 Valsts	
ģimnāzija,	direktore.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte,	Pedagoģijas	
un	 psiholoģijas	 fakultāte	 (2004),	 izglītības	 zinātņu	 maģistrs;	
Latvijas	Valsts	universitāte	 (1986),	filologs,	 latviešu	valodas	un	
literatūras	 pasniedzējs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	māja	un	zeme,	Talsi,	(īpašumā);	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).	Parādsaistības:	10156,22	LVL.

Raivo Repšs
Dzimis:	 1965;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	 SIA	
“Soladens”,	 prokūrists;	 Jūras	 spēki,	 kapteiņleitnants;	 Grobiņas	
poliklīnika,	Metalurga	slimnīca,	ārsts.	Izglītība:	Rīgas	Medicīnas	
institūts	 (1989),	 kvalifikācija	 -	 ārsts;	 Liepājas	 1.vidusskola	
(1983),	vispārējā	vidējā	 izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Parādsaistības:	62000,00	LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	7000,00	LVL.

Guntra Riņķe
Dzimusi:	 1971;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Tiniko”,	 valdes	 priekšsēdētāja.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	
(2004),	sociālo	zinātņu	maģistra	grāds	tiesību	zinātnē;	Latvijas	
Universitāte	(2003),	kvalifikācija	-	 jurists;	Latvijas	Universitāte	
(1993),	 pedagoģijas	 un	 psiholoģijas	 specialitāte,	 psiholoģijas	
bakalaura	 grāds;	 Rīgas	 49.vidusskola	 (1989),	 vispārējā	 vidējā	
izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	
valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	zeme,	Talsu	novads,	
(īpašumā);	zeme,	Ogres	novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
automašīna	Mercedes	ML	320,	izlaides	gads	1998.,	reģistrācijas	
gads	 2004.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: A/S	 Hipotēku	 un	
zemes	banka,	summa	-	10000,00	EUR.

Gunārs Silakaktiņš
Dzimis:	 1949;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Liepāja.	Darbavietas:	Apvienība	
“Visu	 Latvijai!”	 -	 “Tēvzemei	 un	 Brīvībai”	 /	 LNNK,	 Liepājas	
grupas	 vadītājs.	 Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1981),	
vēstures	 skolotājs,	 vēstures	un	 sabiedrības	mācības	pasniedzējs.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	dzīvoklis,	Liepāja,	(īpašumā);	zeme,	Pāvilostas	novads,	
(īpašumā);	 dzīvoklis,	 Liepāja,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	 Mazda	 323F,	 izlaides	 gads	 2003.,	 reģistrācijas	 gads	
2009.	 Aizdevumi:	 5050,00	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
6350,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: A/S	 Swedbank,	
summa	-	345,00	LVL;	A/S	Parex	Banka,	summa	-	1420,00	LVL.

Krista Veita
Dzimusi:	 1970;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Ventspils.	 Darbavietas:	
pašnodarbināta	 persona,	 juriste;	 Ventspils	 novada	 pašvaldība,	
juriste.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte,	Sociālo	zinātņu	fakultāte	
(2010),	sociālo	zinātņu	maģistra	grāds	politikas	zinātnē;	Latvijas	
Universitāte,	 Juridiskā	 fakultāte	 (2002),	 jurista	 kvalifikācija.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Ventspils,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
Automašīna	 Chevrolet	 Aveo,	 izlaides	 gads	 2005.,	 reģistrācijas	
gads	2005.;	automašīna	VW	Golf,	izlaides	gads	1999.,	reģistrācijas	
gads	 2009.	 Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai 
nomā:	dzīvojamā	telpa,	Ventspils	novads,	(nomā).	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: A/S	“SEB	Banka”,	summa	-	17517,54	LVL.

Raitis Ābelnieks
Dzimis:	 1963;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Bauskas	 novads.	
Darbavietas:	 Latvijas	 muzeju	 biedrība,	 valdes	 loceklis;	
Apvienība	 “Tēvzemei	 un	 Brīvībai”/LNNK,	 valdes	 loceklis;	
Bauskas	 novadpētniecības	 un	 mākslas	 muzejs,	 galvenais	
speciālists;	Bauskas	novada	dome,	deputāts.	Izglītība:	Latvijas	
Valsts	universitāte	(1989),	vēsturnieks,	vēstures	un	sabiedrības	
mācības	 pasniedzējs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvojamā	 ēka,	 Bauskas	
novads,	(īpašumā);	zeme,	Jaunpiebalgas	novads,	(īpašumā).

Gints Audzītis
Dzimis:	 1965;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Jēkabpils	novads.	Darbavietas:	
Jēkabpils	 novada	 Zasas	 pagasta	 kultūras	 nams,	 mākslinieciskās	
daļas	vadītājs.	Izglītība:	Liepājas	Pedagoģijas	akadēmija	(2007),	
kultūras	vadības	bakalaurs;	Latvijas	kultūras	skola	(1998),	kultūras	

darba	organizators,	svētku	režisors;	Liepājas	5.vidusskola	(1983),	
vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	valoda.	Parādsaistības:	4136,20	LVL.

Ralfs Birķis
Dzimis:	 1963;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Jūrmala.	Darbavietas:	“Sanare-	
KRC	 Jaunķemeri”,	 ārsts;	 SIA	 “Možums-	 1”,	 ārsts;	 SIA	 “Tukuma	
Slimnīca”,	 ārsts.	 Izglītība:	 Rīgas	 Medicīnas	 institūts	 (1988),	 acu	
ārsts;	Rīgas	3.vidusskola	(1981),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 māja,	
Jūrmala,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 garāža,	
Rīga,	 (īpašumā);	 zeme,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Jūrmala,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	vieglā	automašīna	Skoda	Octavia,	
izlaides	 gads	 2009.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.	 Parādsaistības:	
15000,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Parex	 banka,	
summa	-	1690,46	LVL;	Swedbank,	summa	-	1363,70	LVL.

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1. Imants Parādnieks
2. Kaspars Gerhards
3. Jānis Sils
4. Juris Dobelis
5. Jenss Zvirgzdgrauds
6. Raitis Ābelnieks

7. Jānis Zalaks
8. Jurijs Strods
9. Māris Kaminskis
10. Jānis Tomels
11. Mārtiņš Eglītis
12. Agra Zaķe

13. Gints Audzītis
14. Ralfs Birķis
15. Modris Vanags
16. Juris Krievs
17. Dace Kalniņa
18. Juris Bogdanovičs



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

156

Juris Bogdanovičs
Dzimis:	 1955;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Latvijas	
Automobiļu	federācija,	biedrs.	Izglītība:	Latvijas	Lauksaimniecības	
akadēmija	 (1982),	 inženieris	 -	 mehāniķis,	 automobiļu	 un	
automobiļu	 saimniecības	 specialitāte.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Transportlīdzekļi:	
motocikls	 Kawasaki	 ER	 500,	 izlaides	 gads	 2004.,	 reģistrācijas	
gads	 2006.;	 vieglā	 automašīna	 Ford	 Ranger,	 izlaides	 gads	
2007.,	 reģistrācijas	 gads	 2009.;	 vieglā	 automašīna	 Peugeot	 308,	
izlaides	gads	2007.,	reģistrācijas	gads	2008.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: Swedbank,	summa	-	27535,00	LVL;	Nordea,	summa	-	
19333,00	LVL;	Swedbank,	summa	-	14302,00	EUR.

Juris Dobelis
Dzimis:	 1940;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Babītes	 novads.	 Darbavietas:	
Apvienība	“Tēvzemei	un	Brīvībai”/	LNNK,	valdes	loceklis;	LR	9.	
Saeima,	deputāts.	Izglītība:	Koksnes	ķīmijas	institūts,	aspirantūra	
(1969),	ķīmijas	zinātņu	kandidāts;	Rīgas	Politehniskais	institūts,	
Ķīmijas	fakultāte	(1963),	inženieris	-	tehnologs.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.

Mārtiņš Eglītis
Dzimis:	 1968;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Jelgava.	 Darbavietas:	 SIA	
“Kurbads	 un	 Ko”,	 loģistikas	 vadītājs,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	
Latvijas	 Lauksaimniecības	 universitāte	 (1993),	 kokapstrādes	
inženieris	 -	 tehnologs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme,	 Jelgava,	 (īpašumā);	
māja	 un	 zeme,	 Jelgava,	 (valdījumā).	 Parādsaistības:	 15000,00	
LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 5000,00	 EUR.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: A/S	 Swedbank,	 summa	 -	 2500,00	 LVL.	
Kandidātam piederošie vērtspapīri:	 privatizācijas	 sertifikāti,	
skaits	-	3,	Latvijas	Krājbanka;	akcijas,	skaits	-	2,	summa	-	10,00	
LVL,	Baltijas	starptautiskā	Banka.

Kaspars Gerhards
Dzimis:	 1969;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Latvijas	
Republikas	 Ministru	 kabinets,	 LR	 satiksmes	 ministrs;	 Latvijas	
Republikas	 Ministru	 kabinets,	 LR	 ekonomikas	 ministrs;	
Ekonomikas	 ministrija,	 Ekonomikas	 ministrijas	 valsts	
sekretārs;	 Valsts	 prezidenta	 kanceleja,	 Valsts	 prezidenta	
padomnieks	 tautsaimniecības	 jautājumos;	 Norvēģijas	 -	
Latvijas	 uzņēmējdarbības	 attīstības	 fonds,	 projektu	 vadītājs;	
Paju	 sabiedrība	“Naukšēni”,	AS	“Lords”,	AS	“Libanons”,	valdes	
loceklis;	Ekonomistu	apvienība	2010,	programmas	redaktors;	LR	
Ekonomikas	ministrija,	ministra	palīgs;	AS	“Selga”,	ekonomists,	
izpilddirektors.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte,	 Ekonomikas	
fakultāte	 (1993),	 tautsaimniecības	 plānošanas	 speciālists.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Nissan,	 izlaides	 gads	
2008.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.	 Parādsaistības:	 20700,00	 LVL.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: A/S	 “Parex	 banka”,	 summa	 -	
2922,79	LVL;	A/S	“Parex	banka”,	summa	-	2138,08	EUR.

Dace Kalniņa
Dzimusi:	 1986;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Ķeguma	 novads.	
Darbavietas:	 studente.	 Izglītība:	 RTU	 Materiālzinātnes	 un	
lietišķās	ķīmijas	fakultāte	(2009),	dabaszinātņu	bakalaura	grāds	
ķīmijā.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	
valoda.	Parādsaistības:	4329,00	LVL.

Māris Kaminskis
Dzimis:	 1972;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
pašvaldības	 aģentūra	 “Rīgas	 dārzi	 un	 parki”,	 saimniecības	
vadītājs;	 Valles	 pagasta	 bioloģiskā	 Z/s	 “Dzērves”,	 īpašnieks.	
Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 universitāte	 (1995),	
agronoms,	lauksaimniecības	zinātņu	bakalaura	grāds;	Bulduru	
dārzkopības	 vidusskola	 (1992),	 dārzkopis	 -	 agronoms.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	 zeme	 un	 ēka,	 Rīga,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 ēkas,	

Vecumnieku	novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	automašīna	
Mercedes	 Benz	 Sprinter,	 izlaides	 gads	 2001.,	 reģistrācijas	
gads	 2005.	 Parādsaistības:	 19824,00	 LVL.	 Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	3500,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: A/S	
Swedbank,	summa	-	1700,00	LVL.

Juris Krievs
Dzimis:	 1956;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Iecavas	novads.	Darbavietas:	
Iecavas	 novada	 dome,	 deputāts;	 SIA	 “Union	 Asphalttechnik”,	
izpilddirektors.	Izglītība:	Rīgas	celtniecības	tehnikums	(1976),	
vidējā	speciālā,	tehniķis	celtnieks.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	teicami.	Īpašumi:	zeme,	ēkas,	Iecava,	(īpašumā);	
garāža	kooperatīvā,	Iecava,	(īpašumā);	zeme,	Iecava,	(īpašumā).	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	1000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: Hipotēku	banka,	summa	-	3000,00	LVL;	Swedbank,	
summa	-	2000,00	LVL.

Imants Parādnieks
Dzimis:	 1968;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Partija	
“Visu	 Latvijai!”,	 valdes	 līdzpriekšsēdētājs;	 Biedrība	 “Hokeja	
klubs	 AGNI”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	 namīpašums	 Brīvības	 ielā	
173,	 pašnodarbināta	 persona.	 Izglītība:	 Rīgas	 72.arodskola	
(1990),	 mūrnieks	 -	 podnieks,	 kamīnlicējs;	 Rīgas	 4.medicīnas	
skola	 (1987),	 feldšeris.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 daudzdzīvokļu	 ēka,	 zeme,	
Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 motocikls	 Suzuki	 VS800,	
izlaides	 gads	 1995.,	 reģistrācijas	 gads	 1995.;	 automašīna	
Mercedes	 Benz	 S500,	 izlaides	 gads	 1999.,	 reģistrācijas	 gads	
1999.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
daudzdzīvokļu	ēka,	Rīga,	(iznomā).	Parādsaistības:	621530,00	
LVL.	Aizdevumi:	543600,00	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	“Bērnu	
radošais	 centrs	 Pūcīte”,	 skaits	 -	 1200,	 summa	 -	 1200,00	 LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	 12700,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: A/S	Swedbank,	summa	-	10500,00	LVL.

Jānis Sils
Dzimis:	 1980;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Engures	novads.	Darbavietas:	
Biedrība	 “Latviešu	 nacionālistu	 klubs”,	 valdes	 priekšsēdētājs;	
SIA	 “Maksimuss	 Latvija”,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 LU	
Pedagoģijas	un	psiholoģijas	fakultāte	(2006),	izglītības	zinātņu	
maģistrs	 pedagoģijā;	 LU	 Sociālo	 zinātņu	 fakultāte	 (2002),	
bakalaurs	 politikas	 zinātnē.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Transportlīdzekļi:	automašīna	
Mazda	626,	izlaides	gads	1991.,	reģistrācijas	gads	1991.	Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	3000,00	LVL.

Jurijs Strods
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Jelgava.	Darbavietas:	AS	“Parex	
banka”,	 Jelgavas	 filiāles	 pārvaldnieks;	 Jelgavas	 dome,	 deputāts;	
Apvienība	“Tēvzemei	un	Brīvībai”/LNNK,	domes	loceklis;	Jelgavas	
Latviešu	 biedrība,	 loceklis;	 Baltijas	 Energoresursu	 asociācija,	
prie	 kšsēdētājs;	 Latvijas	 Pašvaldību	 izpilddirektoru	 asociācija,	
dalībnieks;	 SIA	 “SKBS”,	 valdes	 loceklis;	 J.	 Stroda	 individuālais	
komercuzņēmums	 “Juris	 &”,	 īpašnieks,	 direktors.	 Izglītība:	
Latvijas	Valsts	universitāte	(1984),	matemātiķis.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 teicami.	 Īpašumi:	 zeme,	 Jelgava,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 automašīna	 Alfa	 Romeo,	 izlaides	
gads	 2007.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.	 Parādsaistības:	 30127,52	
LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	“Dzinis”,	skaits	-	1800,	summa	-	1800,00	
LVL;	J.Stroda	individuālais	komercuzņēmums	“Juris&”,	skaits	-	1,	
summa	-	1,00	LVL;	SIA	“SKBS”,	skaits	-	35,	summa	-	700,00	LVL;	
SIA”Alija	invest”,	skaits	-	490,	summa	-	980,00	LVL;	SIA	“Brakšķu	
enerģija”,	skaits	-	500,	summa	-	500,00	LVL.	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: A/S	“SEB	banka”,	summa	-	1122,69	EUR;	A/S	“Parex	
banka”,	summa	-	4422,66	EUR;	A/S	“SEB	banka”,	summa	-	277,17	
LVL;	A/S	“Parex	banka”,	summa	-	2239,42	LVL;	A/S	“Swedbank”,	
summa	-	47,60	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

157

Jānis Tomels
Dzimis:	 1969;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Engures	 novads.	
Darbavietas:	 Saeima,	 deputāta	 palīgs;	 Rīgas	 Stradiņa	
universitāte,	 lektors,	 studiju	 programmas	 “Starptautiskās	
attiecības	 -	 Eiropas	 studijas”	 vadītājs.	 Izglītība:	 Latvijas	
Universitāte,	 Ģeogrāfijas	 un	 zemes	 zinātņu	 fakultāte	 (1997),	
maģistra	 grāds	 ģeogrāfijā;	 Latvijas	 Universitāte,	 Vēstures	
un	 filozofijas	 fakultāte	 (1996),	 maģistra	 grāds	 politikas	
zinātnē;	 Latvijas	 Universitāte,	 Ģeogrāfijas	 fakultāte	 (1993),	
ekonomģeogrāfs,	 ģeogrāfs	 -	 pasniedzējs.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	
Engures	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 vieglā	
automašīna	 Honda	 Prelude,	 izlaides	 gads	 1997.,	 reģistrācijas	
gads	 2006.	 Parādsaistības:	 29000,00	 EUR.	 Kandidātam 
piederošie vērtspapīri:	Investīciju	fonds,	skaits	-	0,882,	summa -	
29,54	LVL,	Nordic	Equity	Fond.

Modris Vanags
Dzimis:	 1963;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Tukums.	 Darbavietas:	 IK	
“Industry	 Welding	 Equipment”,	 direktors.	 Izglītība:	 Rīgas	
Tehniskā	 universitāte	 (1990),	 inženieris	 -	 mehāniķis;	 J.Raiņa	
Tukuma	1.	vidusskola	(1982),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 laba.	 Transportlīdzekļi:	
automašīna	Chrysler	Voyager,	izlaides	gads	1999.,	reģistrācijas	
gads	2009.	Kapitāla daļas:	IK	“Industry	Welding	Equipment”,	
skaits	-	0,	summa	-	0,00	LVL.

Agra Zaķe
Dzimusi:	 1951;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 atraitne.	 Dzīvesvieta:	 Iecavas	 novads.	 Darbavietas:	
Iecavas	 novada	 dome,	 priekšsēdētāja	 vietniece;	 Iecavas	
vidusskola,	 direktore.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2003),	
sociālais	pedagogs;	Daugavpils	Pedagoģiskā	universitāte	(1994),	
maģistra	grāds	psiholoģijā;	V.	Lāča	Liepājas	Valsts	pedagoģiskais	
institūts	 (1979),	 latviešu	 valodas	 un	 literatūras	 specialitāte.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Transportlīdzekļi:	 vieglā	 automašīna	 Audi	 A-3,	 izlaides	 gads	
2003.,	 reģistrācijas	 gads	 2003.	 Parādsaistības:	 5000,00	 LVL.	
Skaidrās naudas uzkrājumi:	1500,00	LVL.

Jānis Zalaks
Dzimis:	 1987;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Jēkabpils	 novads.	
Darbavietas:	 Z/S	 “Zalaki”,	 īpašnieks.	 Izglītība:	 Jēkabpils	
Agrobiznesa	 koledža	 (2010),	 uzņēmējdarbības	 speciālists,	
1.līmeņa	 profesionālā	 augstākā	 izglītība,	 komercdarbība;	
Jēkabpils	 Agrobiznesa	 koledža	 (2007),	 agrouzņēmuma	
komercdarbinieks,	vidējā	profesionālā	izglītība,	komerczinības;	
Dignājas	pamatskola	(2003),	pamata	izglītība.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme,	
Jēkabpils	novads,	(īpašumā);	māja,	Jēkabpils	novads,	(īpašumā).	
Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	
zeme,	Jēkabpils	novads,	(iznomā).	Kapitāla daļas:	z/s	“Zalaki”,	
skaits	-	0,	summa	-	0,00	LVL.

Jenss Zvirgzdgrauds
Dzimis:	 1971;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Kokneses	 novads.	
Darbavietas:	 Eiropas	 Savienības	 Reģionu	 komiteja	 Briselē,	
enerģijas	un	klimata	politikas	administrators.	Izglītība:	Odenses/
Dienviddānijas	Universitāte	(1996),	maģistra	grāds	sabiedriskajās	
zinātnēs.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	
valoda.	Īpašumi:	māja,	Kokneses	novadā,	(īpašumā).



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

158

13. Kristīgi demokrātiskā savienība
Kristīgi	Demokrātiskā	Savienība	ir	partija,	kas	Latvijas	

politikā	ienes	brīvības,	taisnīguma	un	solidaritātes	principus.

KDS	 pārstāv	 sociālā	 tirgus	 ekonomiku,	 ko	 izveidoja	
Dr.Ludvigs	Erhards.	To	līdz	šodienai	pamatoti	dēvē	par	Vācijas	
ekonomisko	 brīnumu,	 kur	 ne	 valstij,	 ne	 privātuzņēmējam	
nav	 tiesību	 pārņemt	 kontroli	 pār	 ekonomiku.	 Tai	 jākalpo	
cilvēkam.

Darbs	 visiem	 ir	 viens	 no	 KDS	 sociālā	 taisnīguma	
principiem.	 Darba	 tirgū	 jādarbojas	 normai,	 ka	 strādāt	 ir	
izdevīgāk	nekā	nestrādāt.

Lai	Latvijā	stabilizētu	ekonomiku,	nepieciešamas	šādas	
izmaiņas:

1)	 izsludināt	 force	 majore	 ekonomikā	 un	 veikt	
starptautisko	auditu;

2)	 salauzt	 korupciju	 valsts,	 pašvaldību	 un	 privātajā	
sektorā.	Ekonomiskajiem	noziegumiem	nav	noilguma;

3)	nodokļu	slogu	pārcelt	no	darba	ņēmēja	uz	kapitālu;
4)	 pakļaut	 ārzonās	 reģistrētos	 uzņēmumus	 finanšu	

kontrolei;
5)	 nepieļaut	 valsts	 un	 pašvaldību	 peļņu	 nesošos	

uzņēmumus	privatizācijai;
6)	ieviest	progresīvo	ienākuma	nodokļu	sistēmu;
7)	 samazināt	 nodokļa	 slogu	 un	 palielināt	 pabalstus	

ģimenēm	ar	bērniem	un	invalīdiem.

Ar	likumu	aizliegt	valsts	un	pašvaldību	uzņēmumiem,	
brīvostām,	 brīvajām	 ekonomiskajām	 zonām	 un	 muitas	
noliktavām	darboties	ārzonās.

Palielināt	 Konkurences	 padomes	 lomu	 brīvā	 tirgus	
nodrošināšanā	cīņai	pret	monopolu	ietekmi.

Mainīt	likumu	par	Sabiedrisko	pakalpojumu	regulatora	
finansēšanu.	Regulatoram	jāstrādā	sabiedrības	labā.

Finanšu	krīze	norāda	uz	morālo	krīzi,	tāpēc	jāatgriežas	
pie	godīgām	savstarpējām	tirgus	attiecībām.

Izveidot	līdzsvarotu	budžetu	bez	jauniem	aizņēmumiem	
nav	KDS	pašmērķis.	Vairāk	jādomā	par	paaudžu	taisnīgumu,	
jo	katrs	eiro,	ko	mēs	aizņemamies,	uzliek	slogu	nākamajām	
paaudzēm.

Sociālā	tirgus	ekonomika	paredz	valsts	iespēju	iejaukties	
brīvajā	tirgū.	Tieši	šobrīd	valsts	varai	jāuzņemas	iniciatīva	un	
aktīvi	jāiesaistās	krīzes	novēršanā,	piesaistot	lielos	investorus,	
kas	radīs	jaunas	darba	vietas.

Valsts	 ekonomiskās	 stabilitātes	 pamats	 ir	 uzņēmēji.	
Vislielākā	 uzmanība	 jāvelta	 mazajiem	 un	 vidējiem	
uzņēmumiem,	 jo	 tieši	 šie	 uzņēmumi	 rada	 visvairāk	
darba	 vietu	 un	 veido	 sabiedrības	 vidusšķiru.	 Ražojošiem	
uzņēmumiem	radīt	labvēlīgu	eksporta	vidi.

Izcīnīt	 Eiropas	 Savienības	 subsīdijas	 un	 kvotas	
lauksaimniecībai	 un	 zivsaimniecībai	 nolūkā	 nodrošināt	
valsti	ar	augstvērtīgiem	vietējiem	pārtikas	produktiem.

Latviešu	 valoda	 ir	 vienīgā	 Latvijas	 Republikas	 valsts	
valoda.

Izglītības	politikā	KDS	galvenais	uzdevums	ir	solidāra	
valsts	 un	 privātā	 partnerība.	 Tas	 nozīmē,	 ka	 privātajām	
izglītības	iestādēm	nepieciešami	tādi	paši	finanšu	noteikumi	
kā	valsts	izglītības	iestādēm.

Tas	veicinās:
1)	izglītības	pieejamību	novados	un	valsts	pierobežā;
2)	izglītības	kvalitāti;
3)	nodarbinātību;
4)	skolas	izvēles	brīvību.

Cilvēka	 sociālā	 izcelšanās	 nevar	 un	 nedrīkst	 būt	 par	
galveno	 faktoru	 tā	 nākotnei.	 Nabadzība	 pārāk	 bieži	 sākas	
ar	 izglītības	 trūkumu.	 Visiem	 ir	 jābūt	 vienādām	 iespējām	
saņemt	labu	izglītību	vai	profesionālo	sagatavotību.

Tikai	 tad,	 kad	 valsts	 izmainīs	 savu	 attieksmi	 pret	
jauniešiem,	mainīsies	jauniešu	attieksme	pret	valsti.	Izglītībai	
jābūt	 tādā	 kvalitātē,	 lai	 jauniešiem	 tā	 nodrošinātu	 labu	
patstāvīgā	darba	sākumu.	Arī	valstij	jāuzņemas	atbildība,	lai	
jaunieši	atrastu	darbu	un	nodrošinātu	dzīvi	Latvijā.

Nodrošinātas	 vecumdienas	 ir	 viena	 no	 KDS	
prioritātēm.	Valsts	vecuma	pensijām	jābūt	pietiekamām,	lai	
veiktu	nepieciešamos	ikdienas	maksājumus	un	nodrošinātu	
labklājību.	Pieaugot	dzīves	dārdzībai,	jāpieaug	arī	pensijām.

Veselības	 aprūpei	 jāorientējas	 uz	 pacientu,	 tai	 jābūt	
konkurētspējīgai	 un	 ekonomiskai.	 Novērst	 monopolu	
ietekmi	 farmācijā.	 Nepieciešams	 ieviest	 obligāto	 veselības	
apdrošināšanu.

Ikvienam	 jājūtas	 sociāli	 aizsargātam,	 integrētam	 un	
vajadzīgam	Latvijas	valstij.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

159

Armands Agrums
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Kristīgi	
Demokrātiskā	 Savienība,	 ģenerālsekretārs,	 valdes	 loceklis.	
Izglītība:	Ļeņingradas	Tirdzniecības	 institūts	 (1991),	augstākā	
izglītība,	 inženieris	 -	 tehnologs.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.	Transportlīdzekļi:	Citroen	C5,	izlaides	
gads	2006.,	 reģistrācijas	gads	2006.	Parādsaistības:	138125,20	
LVL.	Aizdevumi:	21327,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
28745,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: A/S	Swedbank,	
summa	-	17786,00	LVL.

Ita Ansone
Dzimusi:	 1969;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Nodarbinātības	 valsts	 aģentūra,	 inspektore.	 Izglītība:	 Rīgas	
Pedagoģijas	un	 izglītības	vadības	augstskola	 (2002),	bakalaura	
grāds	psiholoģijā.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Parādsaistības:	
46100,00	EUR.

Agnese Čodare
Dzimusi:	 1978;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Business	 Intelectual	 Consulting”,	 projektu	 vadītāja.	 Izglītība:	
Biznesa	 augstskola	 “Turība”	 (2004),	 uzņēmējdarbības	 vadība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 Fiat	 Ponto,	
izlaides	gads	2001.,	reģistrācijas	gads	2003.

Inga Dziļuma
Dzimusi:	 1957;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīrusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
pašnodarbināta	persona.	Izglītība:	Latvijas	Policijas	akadēmija	
(2007),	 profesionālā	 maģistra	 grāds	 tiesību	 zinātnē;	 Baltijas	
Krievu	institūts	(2005),	jurista	kvalifikācija,	atbilstoša	piektajam	
profesionālās	 kvalifikācijas	 līmenim;	 Jāzepa	 Vītola	 Latvijas	
Valsts	 Konservatorija	 (1982),	 kora	 priekšmetu	 pedagogs.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda,	
teicami.	 Īpašumi:	 zeme	 un	 dzīvojamā	 māja,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	VW	Passat,	izlaides	gads	1988.,	reģistrācijas	
gads	2005.	Parādsaistības:	33500,00	EUR.	Aizdevumi:	1000,00	
EUR.	 Kapitāla daļas:	 AS	 “Grindeks”,	 skaits	 -	 41,	 summa	 -	
226,32	LVL.

Vita Eglīte
Dzimusi:	 1975;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
individuāli	 praktizējošs	 jurists.	 Izglītība:	 Rīgas	 Stradiņa	
universitāte	 (2008),	 maģistra	 grāds	 tiesību	 zinātnē;	 Latvijas	
Universitāte	(2006),	bakalaura	grāds	 tiesību	zinātnē	un	 jurista	
kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
augstākā	pakāpe	(dzimtā	valoda).	Skaidrās naudas uzkrājumi:	
42000,00	LVL.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: AS	“Swedbank”,	
summa	-	12544,08	EUR;	AS	“Swedbank”,	summa	-	750,64	LVL.

Diana Gavrikova
Dzimusi:	 1986;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	
Biedrība	 L.A.B.B.A.,	 biedre.	 Izglītība:	 Latvijas	 Biznesa	 koledža	

(2008),	1.līmeņa	profesionālā	augstākā	izglītība,	uzņēmējdarbība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	labi.

Anita Grūbe
Dzimusi:	 1955;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 J.Vītola	
Latvijas	Mūzikas	akadēmija,	aktiermeistarības	un	skatuves	runas,	
runas	 mākslas	 docētāja;	 Latvijas	 Kultūras	 koledža,	 etiķetes	 un	
prezentācijas	prasmju	speciāliste.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte	
(2005),	 izglītības	 zinātņu	 maģistrs	 pedagoģijā;	 J.Vītola	 Latvijas	
Valsts	konservatorija	 (1977),	dramatiskā	 teātra	un	kino	aktrise.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	izcils.

Anita Gulbe
Dzimusi:	 1962;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 atraitne.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 nav.	
Izglītība:	 Rīgas	 73.vidusskola	 (1980),	 vidējā	 izglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.

Gunita Irbe
Dzimusi:	 1978;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Kamīns	 ARSI”,	 valdes	 locekle;	 SIA	 “Saules	 panorāma”,	 valdes	
locekle;	SIA	“Bizness,	atpūta,	sports,	Carnikava”,	valdes	locekle.	
Izglītība:	Biznesa	augstskola	“Turība”	(2002),	uzņēmējdarbības	
vadītājs.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicami.	
Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	
dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (valdījumā);	
dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Parādsaistības:	 170280,40	 LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	
100000,00	EUR.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Norvik	banka,	
summa	-	90000,00	EUR;	SEB	banka,	summa	-	20000,00	EUR.

Sarmīte Janfelde
Dzimusi:	 1943;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	
Kristīgi	 Demokrātiskā	 Savienība,	 biroja	 vadītāja.	 Izglītība:	
LPSR	 Kultūras	 ministrijas	 kultūras	 darbinieku	 kvalifikācijas	
celšanas	 institūts	 (1982),	 svētku	 un	 rituālu	 vadītāja;	 Rīgas	
Kultūras	 un	 izglītības	 darbinieku	 tehnikums	 (1961),	 klubu	
darba	organizators	un	metodists.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā	valoda.

Dainis Jansons
Dzimis:	 1956;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Ķekavas	novads.	Darbavietas:	
AS	 “Putnu	 fabrika	 Ķekava”,	 tehniskā	 direktora	 vietnieks;	
Ķekavas	vidusskola,	elektriķis;	Kristīgi	Demokrātiskā	Savienība,	
valdes	 loceklis;	 Rīgas	 Mārtiņa	 draudze,	 draudzes	 priekšnieks.	
Izglītība:	 Rīgas	 Politehniskais	 institūts	 (1983),	 rūpniecības,	
pilsētu	 un	 lauksaimniecības	 elektroapgāde.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	garāža,	Ķekavas	
pagasts,	 (īpašumā);	 zeme,	 Ķekavas	 pagasts,	 (īpašumā);	 zeme,	
Ķekavas	 pagasts,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 Volkswagen	
Bora,	izlaides	gads	1999.,	reģistrācijas	gads	2008.	Kapitāla daļas:	
A/S	“Putnu	fabrika	Ķekava”,	skaits	-	118,	summa	-	3304,00	LVL;	
A/S	“Latvijas	Gāze”,	skaits	-	91,	summa	-	91,00	LVL.

Pieteiktie deputātu kandidāti Rīgas vēlēšanu apgabalā
1. Māra Viktorija Zilgalve
2. Armands Agrums
3. Jānis Zaļkalns
4. Maija Stefane
5. Mareks Raups
6. Dainis Jansons
7. Aigars Lācis
8. Vita Eglīte
9. Voicehs Teivāns
10. Ingvars Vijups

11. Sarmīte Janfelde
12. Raivo Meškinis
13. Anita Gulbe
14. Daniela Kočetkova
15. Gunita Irbe
16. Ita Ansone
17. Inga Dziļuma
18. Guna Putniņa
19. Jurģis Ozols
20. Andris Odītis

21. Mareks Krasins
22. Diana Gavrikova
23. Anita Grūbe
24. Liene Stuģe
25. Judīte Suharevska
26. Agnese Čodare
27. Anita Kokarēviča
28. Arnis Vilsons
29. Dace Madžule



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

160

Daniela Kočetkova
Dzimusi:	1984;	dzimums:	sieviete;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	studente;	
Tez	tour,	menedžere.	Izglītība:	Rīgas	93.vidusskola	(2003),	vidējā	
izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 laba.	
Transportlīdzekļi:	 BMW	 318,	 izlaides	 gads	 1999.,	 reģistrācijas	
gads	2005.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	1000,00	LVL.

Anita Kokarēviča
Dzimusi:	 1966;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	 SIA	“Fel-
Can”,	 valdes	 locekle;	 Rīgas	 Stradiņa	 universitāte,	 pasniedzēja;	
Rīgas	 Stradiņa	 universitātes	 Tālākizglītības	 fakultātes	 Kursu	
daļa,	 vadītājas	 vietniece.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2007),	
profesionālais	 maģistra	 grāds	 ekonomikā;	 Latvijas	 Universitāte	
(2006),	ekonomists.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
ļoti	 labi.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
Audi	 80,	 izlaides	 gads	 1988.,	 reģistrācijas	 gads	 2003.	 Kapitāla 
daļas:	SIA	“Fel-Can”,	skaits	-	1000,	summa	-	1000,00	LVL.

Mareks Krasins
Dzimis:	 1981;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Ādažu	 novads.	 Darbavietas:	
Projektēšanas	 birojs	 “Akmentiņš	 un	 Smiltiņš”,	 projektu	
vadītājs.	 Izglītība:	 Aglonas	 vidusskola	 (1999),	 vidējā	 izglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	brīvi	pārvaldu.

Aigars Lācis
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Latvijas	Asinsvadu	ķirurgu	biedrība,	prezidents;	Neatliekamās	
medicīniskās	 palīdzības	 dienests,	 operatīvās	 medicīnas	 daļa,	
asinsvadu	 ķirurgu	 izbraukuma	 grupas	 vadītājs;	 P.	 Stradiņa	
klīniskā	 universitātes	 slimnīca,	 Asinsvadu	 ķirurģijas	 centrs,	
asinsvadu	 ķirurgs.	 Izglītība:	 Latvijas	 Medicīnas	 akadēmija	 /	
Rīgas	Stradiņa	Universitāte	(2002),	medicīnas	zinātņu	doktors	
asinsvadu	ķirurģijā;	P.	Stradiņa	klīniskās	universitātes	slimnīcas	
Asinsvadu	 ķirurģijas	 centrs	 (1999),	 ķirurgs;	 Latvijas	 bērnu	
kardioloģijas	 centrs	 Gaiļezera	 bērnu	 slimnīcā	 (1999),	 ķirurgs;	
P.	 Stradiņa	 klīniskā	 slimnīca	 (1996),	 ķirurgs;	 Rīgas	 Medicīnas	
institūts	 (1987),	 klīniskā	 ordinatūra	 vispārējā	 ķirurģijā;	 Rīgas	
Medicīnas	 institūts	 (1985),	 ārsts;	 Rīgas	 3.vidusskola	 (1979),	
vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
ļoti	labas.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
Toyota	 Land	 Cruiser,	 izlaides	 gads	 2006.,	 reģistrācijas	 gads	
2010.;	Toyota	Auris,	izlaides	gads	2007.,	reģistrācijas	gads	2010.

Dace Madžule
Dzimusi:	 1971;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīrusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Valsts	
aizsardzības	 militāro	 objektu	 un	 iepirkumu	 centrs,	 pārvaldes	
referente.	 Izglītība:	 Latvijas	 Policijas	 akadēmija	 (2000),	
tiesību	 zinātņu	 bakalaurs.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 izcili.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Parādsaistības:	2000,00	LVL.

Raivo Meškinis
Dzimis:	 1980;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Global	Gas	Trading	Company”,	valdes	priekšsēdētājs.	Izglītība:	
Rīgas	 Valsts	 tehnikums	 (1997),	 ķīmiķis.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Kapitāla daļas:	SIA	“Global	
Gas	Trading	Company”,	skaits	-	1000,	summa	-	1000,00	LVL.

Andris Odītis
Dzimis:	1978;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
komersants,	starptautiskā	biznesa	konsultants.	Izglītība:	Latvijas	
Universitāte	(2002),	sociālo	zinātņu	maģistra	grāds	ekonomikā;	
Latvijas	 Universitāte	 (2000),	 sociālo	 zinātņu	 bakalaura	 grāds	
vadībzinātnē;	 Rīgas	 45.vidusskola	 (1996),	 vidējā	 izglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
māja	ar	zemi,	Rīga,	(īpašumā);	māja	ar	zemi,	Rīga,	(īpašumā);	
māja	 ar	 zemi,	 Jūrmala,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	māja,	

Rīga,	(iznomā);	māja,	Rīga,	(iznomā);	māja,	Jūrmala,	(iznomā).	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi: Swedbank,	 summa	 -	 5420,00	
LVL;	Swedbank,	summa	-	7455,00	EUR.

Jurģis Ozols
Dzimis:	 1986;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“Kioski”,	valdes	loceklis;	students.	Izglītība:	Rīgas	Jāņa	Poruka	
vidusskola	(2008),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā.

Guna Putniņa
Dzimusi:	 1940;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Latvijas	 Kristīgo	 senioru	 savienība,	 valdes	 priekšsēdētāja;	 SIA	
“Torņakalna	 poliklīnika”,	 ārste.	 Izglītība:	 Rīgas	 Medicīnas	
institūts	 (1963),	 vispārējā	 ārstniecība.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme	 ar	 ēku,	
Madonas	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 Opel	 Omega,	
izlaides	gads	1982.,	reģistrācijas	gads	1991.

Mareks Raups
Dzimis:	1973;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	 SIA	
“Baltic	Trans”,	valdes	loceklis.	Izglītība:	Latvijas	Jūras	akadēmija	
(1996),	 bakalaurs,	 inženieris-kuģu	 vadītājs.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme,	
Neretas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Neretas	 novads,	 (īpašumā);	
māja,	 Neretas	 novads,	 (īpašumā).	 Aizdevumi:	 28500,00	 LVL.	
Kapitāla daļas:	SIA	Baltic	Trans,	skaits	-	239,	summa	-	4780,00	
LVL;	SIA	SOL	Aģentūra,	skaits	-	5,	summa	-	250,00	LVL.

Maija Stefane
Dzimusi:	 1952;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Kristīgi	
Demokrātiskā	 Savienība,	 valdes	 locekle,	 Rīgas	 nodaļas	
vadītāja.	Izglītība:	P.Stučkas	Latvijas	Valsts	universitāte	(1976),	
vēsturnieks,	 vēstures	 un	 sabiedrības	 mācības	 pasniedzējs.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicami.	Īpašumi:	
zeme	un	vasarnīca,	Rīga,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	zeme,	Rīga,	(īpašumā);	zeme,	Rīga,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 Mazda	 626,	 izlaides	 gads	 1999.,	
reģistrācijas	gads	2003.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	zeme,	Rīga,	(iznomā).	Bezskaidrās naudas 
uzkrājumi: SEB	Banka,	summa	-	2281,00	USD.

Liene Stuģe
Dzimusi:	 1984;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	
“OK	Būvmateriāli”,	juriste.	Izglītība:	Rīgas	Stradiņa	universitāte	
(2008),	 maģistra	 grāds	 tiesību	 zinātnē;	 Baltijas	 Starptautiskā	
akadēmija	(2006),	bakalaura	grāds	tiesību	zinātnē,	jurists;	Rīgas	
69.vidusskola	 (2002),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā.

Judīte Suharevska
Dzimusi:	 1964;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīrusies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
bezdarbniece.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(1996),	pedagoģijas	
bakalaurs,	vidusskolas	 latviešu	valodas	un	 literatūras	 skolotājs	
mazākumtautību	skolās;	Rīgas	Kultūras	un	izglītības	darbinieku	
tehnikums	 (1985),	 masu	 pasākumu	 režisors.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	
(īpašumā).	Parādsaistības:	29000,00	LVL.

Voicehs Teivāns
Dzimis:	 1943;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	SIA	“Actus”,	
valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	
(1990),	 celtniecības	 ekonomika	 un	 organizācija;	 Augstākā	
aviācijas	 kara	 skola	 (1965),	 karavīrs.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 brīvi.	 Transportlīdzekļi:	 Volvo	 V70,	
izlaides	gads	2004.,	reģistrācijas	gads	2009.	Kapitāla daļas:	SIA	
“Actus”,	skaits	-	240137,	summa	-	240137,00	LVL.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

161

Ingvars Vijups
Dzimis:	 1961;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 SIA	 WL	
LĪNIJA,	valdes	 loceklis;	SIA	BLOKS,	valdes	 loceklis.	Izglītība:	
Latvijas	 Mākslas	 akadēmija	 (2003),	 maģistra	 grāds	 dizainā;	
Latvijas	 Mākslas	 akadēmija	 (1989),	 interjera	 un	 iekārtu	
dizainers.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
augstākā.	Kapitāla daļas:	SIA	WL	LĪNIJA,	skaits	-	20,	summa	-	
2000,00	LVL;	SIA	BLOKS,	skaits	-	1000,	summa	-	1000,00	LVL.

Arnis Vilsons
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 šķīries.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
Pašvaldības	 policija,	 vecākais	 inspektors.	 Izglītība:	 Rīgas	
8.vidusskola	 (1978),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	teicami.	Īpašumi:	zeme	ar	ēku,	Rīga,	
(valdījumā).	Parādsaistības:	1003,00	LVL.

Jānis Zaļkalns
Dzimis:	1950;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Rīgas	 Stradiņa	 universitātes	 Rehabilitācijas	 katedra,	 profesors;	

Nodibinājums	 “Augstākās	 izglītības	 kvalitātes	 novērtēšanas	
centrs”,	valdes	priekšsēdētāja	vietnieks.	Izglītība:	Rīgas	Medicīnas	
institūts	 (1974),	 ārsts.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).

Māra Viktorija Zilgalve
Dzimusi:	 1960;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	 Dzīvesvieta:	Rīga.	 Darbavietas:	Kristīgi	
Demokrātiskā	 Savienība,	 valdes	 priekšsēdētāja;	 Laterāna	
Pontifikālās	 universitātes	 Rīgas	 Augstākais	 reliģijas	 zinātņu	
institūts,	 asociētā	 profesore;	 SIA	 “Andante”,	 valdes	 locekle;	
Laterāna	 Pontifikālās	 universitātes	 Rīgas	 Augstākais	 reliģijas	
zinātņu	 institūts,	 padomes	 locekle,	 Mecenātu	 kluba	 vadītāja;	
Vācijas	 Mūzikas	 psihologu	 asociācija,	 biedre.	 Izglītība:	 Latvijas	
Universitāte	(1997),	psiholoģijas	doktora	zinātniskais	grāds;	Jāzepa	
Vītola	 Latvijas	 Valsts	 konservatorija	 (1985),	 mūzikas	 skolotājs,	
kora	diriģents	(ar	izcilību).	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 teicami.	 Īpašumi:	 zeme,	 Limbažu	 novads,	 (īpašumā).	
Kapitāla daļas:	 SIA	 “Andante”,	 skaits	 -	 1000,	 summa	 -	 1000,00	
LVL.	 Skaidrās naudas uzkrājumi:	 12000,00	 LVL.	 Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: SEB	Banka,	summa	-	2704,61	LVL;	SEB	Banka,	
summa	-	1000,00	EUR;	Latvijas	Krājbanka,	summa	-	1000,00	LVL.

Ilma Andersone
Dzimusi:	 1952;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Ogres	novads.	Darbavietas:	
SIA	 Priede	 -	 9,	 valdes	 locekle.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	
(2002),	ekonomista	kvalifikācija	grāmatvedībā;	Ar	Darba	Sarkanā	
Karoga	 ordeni	 apbalvotā	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 akadēmija	
(1975),	 mežsaimniecība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme	 ar	 ēkām,	 Ogre,	 (īpašumā).	
Kapitāla daļas:	SIA	Priede	-	9,	skaits	-	15,	summa	-	1245,00	LVL.

Līga Badūne
Dzimusi:	 1963;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Ķekavas	 novads.	
Darbavietas:	 mājsaimniece.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	
(1999),	 sociālo	 zinātņu	 maģistra	 grāds	 tiesību	 zinātnē.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
zeme,	Ķekavas	novads,	(īpašumā).	Kapitāla daļas:	AS	“Ventspils	
nafta”,	skaits	-	64,	summa	-	64,00	LVL.

Ieva Caunīte
Dzimusi:	 1973;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Siguldas	novads.	Darbavietas:	
nav.	Izglītība:	Rīgas	Pedagoģijas	un	izglītības	vadības	augstskola	
(2006),	 bakalaura	 grāds	 uzņēmējdarbībā.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 izcila.	 Īpašumi:	 dzīvojamā	 māja,	
Sigulda,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	Mitsubishi	Pajero,	izlaides	
gads	1995.,	reģistrācijas	gads	2009.	Nekustamie īpašumi, kurus 
kandidāts iznomā vai nomā:	dzīvojamā	māja,	Sigulda,	(iznomā).	
Parādsaistības:	394000,00	LVL.

Artūrs Gusevs
Dzimis:	 1987;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Siguldas	 novads.	
Darbavietas:	Elvi	Boulings,	administrators;	students.	Izglītība:	
Siguldas	 2.vidusskola	 (2005),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.

Ieva Jākobsone
Dzimusi:	1951;	dzimums:	sieviete;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	 Rīgas	
Tehniskā	 universitāte,	 Inženierekonomikas	 fakultāte,	 menedžere.	
Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(1974),	žurnālistika.	Pašnovērtējums 

par latviešu valodas prasmi:	izcila.	Īpašumi:	vasarnīca,	Saulkrastu	
novads,	(īpašumā);	dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā).	Kapitāla daļas:	AS	
“VEF”,	skaits	-	1000,	summa	-	1000,00	LVL.

Ilze Meca
Dzimusi:	 1969;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Siguldas	 novads.	
Darbavietas:	 Elvi	 Boulings,	 vadītāja.	 Izglītība:	 P.Dauges	
medicīnas	 skola	 (1989),	 vidējā	 speciālā.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Parādsaistības:	50000,00	LVL.

Ināra Mūrmane
Dzimusi:	 1963;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Siguldas	 novads.	
Darbavietas:	SIA	“Aimo	īpašumi”,	vadītāja.	Izglītība:	Priekuļu	
vidusskola	(1981),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	izcila.	Īpašumi:	dzīvojamā	māja,	Sējas	novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 BMW,	 izlaides	 gads	 1998.,	
reģistrācijas	gads	2007.	Parādsaistības:	25000,00	LVL.

Ieva Margarita Ozola
Dzimusi:	 1958;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
Kristīgi	 Demokrātiskā	 Savienība,	 valdes	 locekle;	 SIA	 Kioski,	
valdes	 locekle;	 SIA	 Andante,	 valdes	 priekšsēde;	 Rīgas	 Hanzas	
vidusskola,	skolotāja.	Izglītība:	Rīgas	Pedagoģijas	un	izglītības	
vadības	 augstskola	 (2001),	 izglītības	 zinātņu	 maģistre	
pedagoģijā;	 V.Lāča	 Liepājas	 Valsts	 pedagoģiskais	 institūts	
(1981),	 matemātikas	 skolotāja.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 teicami.	 Īpašumi:	 garāža,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 Mitsubishi	 Galant,	 izlaides	 gads	 1991.,	
reģistrācijas	gads	2000.	Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts 
iznomā vai nomā:	dzīvoklis,	Rīga,	(nomā).	Kapitāla daļas:	SIA	
Andante,	skaits	-	1000,	summa	-	1000,00	LVL.

Antons Petrovskis
Dzimis:	1967;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	Latvijas	
Universitāte,	EVF,	lektors;	Baltijas	Komercdarījumu	šķīrējtiesa,	
šķīrējtiesas	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitātes	
Starptautisko	attiecību	institūts	(1992),	tiesību	maģistrs;	Latvijas	
Republikas	 Iekšlietu	 ministrijas	 akadēmija	 (1990),	 jurists.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 izcili.	 Īpašumi:	

Pieteiktie deputātu kandidāti Vidzemes vēlēšanu apgabalā
1. Ieva Margarita Ozola
2. Ilma Andersone
3. Līga Badūne
4. Antons Petrovskis

5. Raimonds Valčs
6. Ieva Jākobsone
7. Ingrīda Sudmale
8. Ilze Serģe

9. Ieva Caunīte
10. Ināra Mūrmane
11. Artūrs Gusevs
12. Ilze Meca



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

162

zeme,	Rīgas	rajons,	(īpašumā);	zeme,	Cēsu	novads,	(īpašumā);	
vasaras	māja,	Rīgas	rajons,	(īpašumā);	zeme	un	ēkas,	Madonas	
novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Ventspils	 novads,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	Rīga,	(īpašumā);	zeme,	Gulbenes	novads,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 nav,	 izlaides	 gads	 2003.,	 reģistrācijas	 gads	
2008.	 Parādsaistības:	 70000,00	 EUR.	 Aizdevumi:	 40000,00	
EUR.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	9312,00	LVL.

Ilze Serģe
Dzimusi:	 1960;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Cēsu	 novads.	
Darbavietas:	 Rehabilitācijas	 centrs	 “Līgatne”,	 psihologs.	
Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2005),	 sociālās	 psiholoģijas	
maģistrs.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	
Īpašumi:	 māja,	 Cēsu	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
Volvo	 S40,	 izlaides	 gads	 2005.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.	
Parādsaistības:	190000,00	EUR.

Ingrīda Sudmale
Dzimusi:	 1957;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	šķīrusies.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	BJC	Altona,	
pedagogs.	 Izglītība:	 ROC	 Nīderlande	 (2005),	 flāmu	 valoda;	

Latvijas	 Universitāte	 (2001),	 sociālais	 pedagogs	 -	 maģistrs;	
Latvijas	 Universitāte	 (1991),	 izglītības	 organizators;	 Liepājas	
Pedagoģiskais	institūts	(1988),	tiflopedagogs;	Rīgas	pedagoģiskā	
skola	 (1982),	 pirmsskolas	 pedagogs.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 latviete.	 Īpašumi:	 māja,	 Jūrmala,	
(īpašumā);	māja,	Saulkrasti,	(īpašumā);	māja,	Rīga,	(īpašumā).	
Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	māja,	
Saulkrasti,	(iznomā);	māja,	Jūrmala,	(iznomā).

Raimonds Valčs
Dzimis:	 1957;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Ķekavas	novads.	Darbavietas:	
SIA	 “RVunRV”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	 Rīgas	 padomju	
tirdzniecības	 tehnikums	 (1984),	 rūpniecības	 preču	 prečzinis.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	ļoti	laba.	Īpašumi:	
dzīvojamā	 māja,	 zemes	 gabals,	 Ķekavas	 novads,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 M/B	 S350,	 izlaides	 gads	 1996.,	 reģistrācijas	
gads	2008.	Parādsaistības:	130000,00	LVL.	Kapitāla daļas:	SIA	
“RVunRV”,	skaits	-	9,	summa	-	10800,00	LVL.	Skaidrās naudas 
uzkrājumi:	22542,00	LVL.

Aivars Arnicāns
Dzimis:	 1967;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Dagdas	novads.	Darbavietas:	
AS	“Sadales	tīkls”,	elektromontieris.	Izglītība:	Baltijas	Starptautiskā	
akadēmija	(2010),	uzņēmējdarbības	vadītājs;	Latvijas	Neklātienes	
lauksaimniecības	 tehnikums	 (1992),	 lauksaimniecības	
elektrifikācija,	 tehniķis-elektriķis;	 Dagdas	 vidusskola	 (1985),	
vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā	 valoda.	 Īpašumi:	 zeme,	 Dagdas	 novads,	 (īpašumā);	 ēka	
un	 zeme,	 Dagda,	 (īpašumā);	 ēka	 un	 zeme,	 Dagda,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	Dagda,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	Audi	A4,	izlaides	
gads	 1996.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.	 Nekustamie īpašumi, kurus 
kandidāts iznomā vai nomā:	ēka	un	zeme,	Dagda,	(iznomā).

Jānis Bukšs
Dzimis:	 1959;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Viļakas	novads.	Darbavietas:	AAS	
Balta,	 apdrošināšanas	 konsultants;	 Mednieku	 biedrība	 “Šķilbēni”,	
valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Balvu	 vakara	 (maiņu)	 vidusskola	
(1977),	vidējā	izglītība;	Alūksnes	rajona	lauku	profesionāli	tehniskā	
skola	 (1974),	 plaša	 profila	 traktorists-mašīnists.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 pārvaldu	 ļoti	 labi.	 Īpašumi:	 māja,	
Viļakas	 novads,	 (īpašumā);	 zeme	 un	 mežs,	 Viļakas	 novads,	
(īpašumā);	dzīvoklis,	Viļakas	novads,	(īpašumā);	māja	ar	zemi	un	
mežu,	Baltinavas	novads,	 (īpašumā).	Transportlīdzekļi:	MB-200,	
izlaides	gads	1993.,	reģistrācijas	gads	2007.;	Toyota	Corolla,	izlaides	
gads	 2004.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.	 Nekustamie īpašumi, kurus 
kandidāts iznomā vai nomā:	zeme,	Viļakas	novads,	(iznomā).

Anatolijs Elksniņš
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 polis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
SIA	 “Latgales	 šķīrējtiesa”,	 valdes	 loceklis;	 Latgales	 šķīrējtiesa,	
priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1984),	
tiesvedība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Daugavpils,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Daugavpils,	 (īpašumā);	 zeme,	 Daugavpils	 novads,	 (īpašumā);	
zeme,	Daugavpils	novads,	(īpašumā).	Aizdevumi:	25000,00	LVL.	
Kapitāla daļas:	SIA	“Latgales	šķīrējtiesa”,	skaits	-	2000,	summa	-	
2000,00	LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	30000,00	LVL.

Olga Jesse
Dzimusi:	1982;	dzimums:	sieviete;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
Valsts	 Probācijas	 dienests,	 vecākā	 referente;	 Daugavpils	 vācu	
biedrība	 “ERFOLG”,	 priekšsēdētāja;	 Mācību	 centrs	 “ERFOLG”,	
vadītāja;	 Latvijas	 Vācu	 savienība,	 līdzpriekšsēdētāja.	 Izglītība:	
Daugavpils	 Universitāte	 (2007),	 vācu	 filoloģijas	 maģistra	 grāds;	
Daugavpils	Universitāte	(2005),	vācu	filoloģijas	bakalaura	grāds;	
Baltijas	 Krievu	 institūts	 (2005),	 uzņēmējdarbības	 speciālists.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	brīvi	pārvaldu.

Oļegs Komars
Dzimis:	 1982;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Aglonas	 novads.	
Darbavietas:	Biedrība	“Satori”,	treneris.	Izglītība:	Baltijas	Krievu	
institūts	 (2006),	 jurists;	 Preiļu	 Valsts	 ģimnāzija	 (2000),	 vidējā	
izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	ļoti	labas.

Anita Lasenberga
Dzimusi:	 1968;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rēzeknes	 novads.	
Darbavietas:	 SIA	 Farm	 Plant	 Latvija,	 Latgales	 reģiona	
tirdzniecības	 pārstāve.	 Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	
universitāte	 (1992),	 lopkopība;	 Maltas	 sovhoztehnikums	
(1987),	 zootehniķis;	Maltas	vidusskola	 (1983),	vidējā	 izglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda,	
pārvaldu	 brīvi.	 Īpašumi:	 zeme,	 Rēzeknes	 novads,	 (īpašumā);	
dzīvoklis,	Rēzeknes	novads,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	Opel	
Vectra,	izlaides	gads	1989.,	reģistrācijas	gads	2001.

Karina Lučiņina
Dzimusi:	 1980;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	neprecējusies.	Dzīvesvieta:	Daugavpils.	Darbavietas:	
SIA	 “Daugavpils	 teātris”,	 aktrise.	 Izglītība:	 Daugavpils	
Universitāte	(2003),	profesionālais	bakalaurs,	māksla	/	aktieris,	
kultūras	 darba	 organizators;	 Liepājas	 12.vidusskola	 (1999),	
vidējā	izglītība;	Emiļa	Melngaiļa	Liepājas	mūzikas	skola	(1995),	
pilns	 kurss	 klavieru	 specialitātē.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	brīvi.

Pieteiktie deputātu kandidāti Latgales vēlēšanu apgabalā
1. Aivars Smans
2. Mārīte Rozenfelde
3. Jānis Vagalis
4. Anatolijs Elksniņš
5. Jānis Bukšs
6. Andris Pļaskota
7. Karina Lučiņina

8. Olga Jesse
9. Elizabete Viļuma
10. Aivars Arnicāns
11. Aija Škutāne
12. Oļegs Komars
13. Sergejs Pirogovs
14. Zigmunds Paškevičs

15. Inese Malnača
16. Iluta Nukša
17. Andrejs Strušels
18. Voldemārs Prančs
19. Anita Lasenberga



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

163

Inese Malnača
Dzimusi:	 1982;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Daugavpils.	Darbavietas:	
Latgales	 Transporta	 un	 sakaru	 tehniskā	 skola,	 bibliotekāre.	
Izglītība:	Latvijas	Universitāte	(2005),	sociālo	zinātņu	bakalaura	
grāds	bibliotēkzinātnē	un	informācijā	-	bibliotekāre;	Daugavpils	
1.ģimnāzija	 (2001),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	dzimtā	valoda.

Iluta Nukša
Dzimusi:	 1977;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rēzekne.	 Darbavietas:	
Ilzeskalna	pirmsskolas	 izglītības	 iestāde,	pirmsskolas	 izglītības	
skolotāja.	Izglītība:	Rēzeknes	Augstskola	(2010),	profesionālais	
maģistra	 grāds	 izglītības	 zinātnē	 un	 karjeras	 konsultanta	
kvalifikācija;	 Rēzeknes	 Augstskola	 (2007),	 izglītības	 zinātņu	
akadēmiskais	maģistra	grāds	pedagoģijā;	Rēzeknes	Augstskola	
(2004),	ociālais	pedagogs.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.

Zigmunds Paškevičs
Dzimis:	 1949;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Krāslavas	novads.	
Darbavietas:	 nav.	 Izglītība:	 Rīgas	 Medicīnas	 institūts	 (1972),	
ārsts.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Transportlīdzekļi:	 VW	 Passat,	 izlaides	 gads	 1989.,	 reģistrācijas	
gads	2008.;	BMW	525,	izlaides	gads	1991.,	reģistrācijas	gads	2010.

Sergejs Pirogovs
Dzimis:	 1974;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	
Darbavietas:	 OOO	 “BellLatInvest”,	 valdes	 loceklis.	
Izglītība:	 Interstata	 Universitato	 “Ruthenija”	 Klerigejo	 De	
La	 Akademio	 Internacia	 De	 La	 Sciencoj	 San	 Marino	 (1999),	
jurisprudence.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
augstākā	 pakāpe.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Daugavpils,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 VW	 Golf,	 izlaides	 gads	 1986.,	 reģistrācijas	
gads	1995.	Parādsaistības:	18000,00	LVL.	Kapitāla daļas:	OOO	
“BellLatInvest”,	 skaits	 -	 50,	 summa	 -	 2700,00	 LVL.	 Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	2500,00	LVL.

Andris Pļaskota
Dzimis:	 1976;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Daugavpils	 novads.	
Darbavietas:	Daugavpils	novada	dome,	juridiskās	daļas	vadītājs.	
Izglītība:	 Baltijas	 Krievu	 institūts	 (2002),	 uzņēmējdarbības	
vadības	un	administrēšanas	maģistra	profesionālais	grāds;	Sociālo	
tehnoloģiju	institūts	(1998),	jurists.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 zeme,	 Daugavpils	 novads,	
(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	traktors	T-25,	izlaides	gads	1980.,	
reģistrācijas	gads	2006.;	mikroautobuss	Ford	Transit,	izlaides	gads	
1995.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.	 Parādsaistības:	 13000,00	 LVL.	
Kapitāla daļas:	SIA	“Justus”,	skaits	-	1000,	summa	-	1000,00	LVL;	
SIA	“CCCP”,	skaits	-	400,	summa	-	400,00	LVL.

Voldemārs Prančs
Dzimis:	 1945;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 neprecējies.	 Dzīvesvieta:	 Rēzekne.	 Darbavietas:	
SIA	 REM	 PRO	 arhitektu	 birojs,	 būvuzraugs.	 Izglītība:	 Rīgas	
Politehniskais	institūts	(1976),	rūpniecības	un	civilās	celtniecības	
specialitāte,	 inženieris-celtnieks.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 ļoti	 labas.	 Īpašumi:	 māja,	 Rēzeknes	 novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 GAZ-24,	 izlaides	 gads	 1975.,	
reģistrācijas	gads	1996.

Mārīte Rozenfelde
Dzimusi:	 1960;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rēzekne.	 Darbavietas:	
Rēzeknes	Augstskolas	Personības	socioloģisko	pētījumu	institūts,	
pētniece;	Rēzeknes	Augstskolas	Speciālās	pedagoģijas	laboratorija,	
vadītāja;	 Rēzeknes	 Augstskola,	 senatore,	 Satversmes	 locekle;	
Rēzeknes	 Augstskola,	 Pedagoģijas	 fakultātes	 domes	 locekle;	
Rēzeknes	Augstskola,	Tālākizglītības	centra	kursu	lektore,	skolotāju	
izglītības	 programmu	 direktore,	 lektore.	 Izglītība:	 Daugavpils	
Universitāte	 (2005),	 pedagoģijas	 doktora	 studiju	 programmas	

teorētiskais	kurss;	Latvijas	Universitāte	 (2000),	 izglītības	zinātņu	
maģistrs;	 V.Lāča	 Liepājas	 Valsts	 pedagoģiskais	 institūts	 (1987),	
defektologs,	 palīgskolas	 skolotājs.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	dzimtā	valoda.	Īpašumi:	zeme,	Rēzeknes	novads,	
(īpašumā);	 dzīvoklis,	 Rēzekne,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
Audi	80,	izlaides	gads	1994.,	reģistrācijas	gads	2005.	Nekustamie 
īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai nomā:	 dzīvojamā	 māja,	
Rēzekne,	(nomā).	Parādsaistības:	17600,00	LVL.

Aivars Smans
Dzimis:	 1966;	dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
Lyoness	 Austria	 GmbH,	 biznesa	 partneris;	 SIA	 “Baltijas	
Bioenerģētiskā	 kompānija”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “AivisS”,	 valdes	
loceklis.	 Izglītība:	 Daugavpils	 Universitāte	 (2009),	 bakalaurs,	
kultūras	vēsture;	Daugavpils	1.vidusskola	 (1984),	vidējā	 izglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda.	
Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Daugavpils	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	
Daugavpils,	(īpašumā).	Parādsaistības:	83500,00	EUR.	Aizdevumi:	
435340,00	EUR.	Kapitāla daļas:	SIA	“RikAuto”,	skaits -	1,	summa -	
670,00	LVL;	SIA	“Baltijas	Bioenerģētiskā	kompānija”,	skaits	-	350,	
summa	-	700,00	LVL;	SIA	“AivisS”,	skaits	-	500,	summa	-	1000,00	
LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	10160,00	LVL.

Andrejs Strušels
Dzimis:	 1958;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	 Jēkabpils.	Darbavietas:	SIA	
“GNLD”,	 direktors.	 Izglītība:	 Ar	 Darba	 Sarkanā	 Karoga	 ordeni	
apbalvotā	Jelgavas	Lauksaimniecības	akadēmija	(1989),	inženieris	
mehāniķis;	 Fr.Roziņa	 Maltas	 sovhoztehnikums	 (1977),	 fermu	
mehanizācijas	 un	 elektriķa	 kvalifikācija.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	teicami.	Īpašumi:	zemnieku	saimniecība,	
Viesītes	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 Suzuki	 Swift,	
izlaides	 gads	 1991.,	 reģistrācijas	 gads	 2004.;	 Renault-11,	 izlaides	
gads	 1988.,	 reģistrācijas	 gads	 2000.;	 Nissan	 Sunny,	 izlaides	 gads	
1986.,	reģistrācijas	gads	1999.	Parādsaistības:	17261,62	LVL.

Aija Škutāne
Dzimusi:	1983;	dzimums:	sieviete;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
VID	 Muitas	 pārvaldes	 Latgales	 MKP	 daļas	 Muitas	 kontroles	
organizēšanas	 nodaļa,	 vecākā	 muitas	 eksperte.	 Izglītība:	
Daugavpils	Universitāte	(2007),	maģistrs	ekonomikā;	Daugavpils	
Universitāte	 (2005),	 bakalaurs	 ekonomikā;	 Krāslavas	 ģimnāzija	
(2001),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā	valoda.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	2000,00	LVL.

Jānis Vagalis
Dzimis:	1975;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	 Darbavietas:	
SIA	 “Esto	 D”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	 “Justus”,	 valdes	 loceklis;	 SIA	
“Daugavpils	Šķīrējtiesa”,	priekšsēdētājs;	SIA	“Mežciems”,	valdes	
loceklis;	 SIA	 “Daugavpils	 putni”,	 valdes	 loceklis.	 Izglītība:	
Sociālo	 tehnoloģiju	 institūts	 (1998),	bakalaurs	 tiesību	zinātnēs.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicami.	Īpašumi:	
ēkas	daļa,	Daugavpils	novads,	(valdījumā);	dzīvoklis,	Daugavpils,	
(īpašumā);	zeme,	Krāslavas	novads,	(valdījumā).	Parādsaistības:	
27000,00	 EUR.	 Kapitāla daļas:	 SIA	 “Domsa”,	 skaits	 -	 40,	
summa -	800,00	LVL;	SIA	“Justus”,	skaits	-	50,	summa -	1000,00	
LVL.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	12000,00	LVL.

Elizabete Viļuma
Dzimusi:	 1979;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rēzeknes	novads.	Darbavietas:	
Maltas	 1.vidusskola,	 skolotāja.	 Izglītība:	 Rēzeknes	 Augstskola	
(2005),	 izglītības	 zinātņu	 maģistra	 grāds	 pedagoģijā;	 Daugavpils	
Universitāte	(2004),	sociālo	zinību	skolotājs;	Rēzeknes	Augstskola	
(2002),	 sākumskolas	 skolotājs	un	pamatskolas	mūzikas	 skolotājs;	
Rēzeknes	 Augstskola	 (2001),	 bakalaura	 grāds	 pedagoģijā;	 Maltas	
1.vidusskola	(1997),	vidējā	izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 dzimtā	 valoda,	 pārvaldu	 brīvi.	 Īpašumi:	 zeme,	
Rēzeknes	novads,	(īpašumā);	zeme,	Rēzeknes	novads,	(valdījumā);	
zeme,	 Rēzeknes	 novads,	 (valdījumā).	 Transportlīdzekļi:	 Honda	
Accord,	 izlaides	gads	1988.,	reģistrācijas	gads	2002.;	Ford	Escort,	
izlaides	gads	1996.,	reģistrācijas	gads	2007.



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

164

Sandra Briķe*
Dzimusi:	1961;	dzimums:	sieviete;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	
Liepājas	 tiesa,	 tiesnese;	 Dzīvokļu	 apsaimniekošanas	 biedrība	
“Jūrmala	24/28”,	valdes	 locekle.	Izglītība:	Latvijas	Universitāte	
(2003),	sociālo	zinātņu	maģistra	grāds	tiesību	zinātnēs;	Latvijas	
Universitāte	 (1991),	 tiesību	 zinātnes.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 teicami.	 Īpašumi:	 zeme,	 Aizputes	
novads,	 (īpašumā);	 zeme,	 Aizputes	 novads,	 (īpašumā);	 zeme,	
Aizputes	 novads,	 (īpašumā);	 dzīvoklis,	 Liepāja,	 (īpašumā);	
zeme,	Aizputes	novads,	(īpašumā);	garāža,	Liepāja,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 VW	 Polo,	 izlaides	 gads	 1997.,	 reģistrācijas	
gads	1998.	Parādsaistības:	123207,73	EUR.
* Partijas “Kristīgi demokrātiskā savienība” 10.Saeimas deputātu 

kandidāte Kurzemes vēlēšanu apgabalā S. Briķe no kandidātu saraksta 
svītrota ar Centrālās vēlēšanu komisijas 2010.gada 8.septembra lēmumu 
Nr.52, pamatojoties uz Saeimas vēlēšanu likuma 13.panta otrās daļas 
1.punkta “b” apakšpunktu.

 Centrālās vēlēšanu komisijas lēmums par S. Briķes svītrošanu no 
10.Saeimas deputātu kandidātu saraksta tika pārsūdzēts Administratīvajā 
apgabaltiesā. Šī izdevuma sagatavošanas brīdī spēkā ir Administratīvās 
apgabaltiesas 2010.gada 21.septembra lēmums, ar kuru tiesvedība 
administratīvajā lietā ir apturēta, pamatojoties uz pieteikumu Satversmes 
tiesā par Saeimas vēlēšanu likuma 6.panta pirmās daļas atbilstību 
Latvijas Republikas Satversmes 1.pantam.

Juris Briķis
Dzimis:	 1954;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	 nav,	
pensionārs.	 Izglītība:	 Iekšlietu	 ministrijas	 Minskas	 augstākā	
milicijas	 skola	 (1983),	 jurists.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	pārzinu.	Transportlīdzekļi:	traktors	LTZ-60AB,	
izlaides	 gads	 2005.,	 reģistrācijas	 gads	 2005.;	 Plymouth	 Grand	
Voyager,	izlaides	gads	1996.,	reģistrācijas	gads	2004.	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi:SEB	Banka,	summa	-	10000,00	EUR.

Mārtiņš Dreiblathens
Dzimis:	 1982;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	
Autoskola	 “Vanags”,	 Liepājas	 nodaļas	 vadītājs;	 students.	
Izglītība:	 Andreja	 Upīša	 Skrīveru	 vidusskola	 (2000),	 vidējā	
izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	
dzimtā.	 Transportlīdzekļi:	 Kawasaki	 ER-5,	 izlaides	 gads	
1997.,	reģistrācijas	gads	2009.;	Volvo	V70,	 izlaides	gads	1997.,	
reģistrācijas	gads	2010.

Inese Feldmane
Dzimusi:	 1961;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	 SIA	
“EVA	 U.B.”,	 galvenā	 grāmatvede.	 Izglītība:	 Juridiskā	 koledža	
(2005),	 augstākā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā.	Transportlīdzekļi:	VW	Bora,	 izlaides	gads	2002.,	
reģistrācijas	gads	2005.	Skaidrās naudas uzkrājumi:	13700,00	LVL.

Tomass Kleins
Dzimis:	 1966;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Liepāja.	Darbavietas:		
nav,	 mūziķis.	 Izglītība:	 Liepājas	 6.vidusskola	 (1984),	 vidējā	
izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	teicami.	
Parādsaistības:	20000,00	EUR.

Dzintars Kļava
Dzimis:	 1957;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējies.	Dzīvesvieta:	Liepāja.	Darbavietas:	Latvijas	
Strēlnieku	apvienība,	priekšsēdētāja	vietnieks.	Izglītība:	Latvijas	
Universitāte	 (1998),	 maģistrs;	 Latvijas	 Universitāte	 (1980),	
ekonomists.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	

dzimtā.	Īpašumi:	zeme	un	māja,	Krimuldas	novads,	(īpašumā);	
dzīvoklis,	 Liepāja,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 Peugeot	
Expert,	 izlaides	 gads	 1997.,	 reģistrācijas	 gads	 2006.	 Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	1000,00	LVL.

Ina Koroļonoka
Dzimusi:	 1968;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Rīga.	Darbavietas:	
Rīgas	 Angļu	 ģimnāzija,	 skolotāja.	 Izglītība:	 J.Vītola	 Latvijas	
Mūzikas	 akadēmija	 (1992),	 bakalaurs,	 mūzikas	 skolotājs.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 augstākā.	
Īpašumi:	 1/2	 kopīpašuma	 daļa	 zemei	 ar	 dārza	 māju,	 kadastra	
nr.01001254313,	 Rīga,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 Ford	
Fiesta,	 izlaides	 gads	 1997.,	 reģistrācijas	 gads	 2008.	 Kapitāla 
daļas:	 A/S	 Ventspils	 Nafta	 publiskā	 akciju	 emisija,	 skaits	 -	 9,	
summa	 -	 12,78	 LVL;	 Latvijas	 Balzams,	 skaits	 -	 26,	 summa	 -	
46,28	 LVL;	 A/S	 Latvijas	 Gāze	 publiskā	 akciju	 emisija,	 skaits	 -	
400,	 summa	 -	 2200,00	 LVL.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
PrivatBank,	summa	-	6000,00	EUR.

Ilva Lutere
Dzimusi:	 1969;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	precējusies.	Dzīvesvieta:	Liepāja.	Darbavietas:	Liepājas	
pilsētas	 dome,	 Licencēšanas	 komisijas	 priekšsēdētāja	 vietniece;	
Liepājas	centra	skolas	atbalsta	biedrība,	priekšsēdētāja;	SIA	Rožu	
galerija,	valdes	locekle.	Izglītība:	Liepājas	Pedagoģiskais	institūts	
(1992),	latviešu	valodas	un	literatūras	speciāliste.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	dzīvoklis,	Liepāja,	
(īpašumā).	 Parādsaistības:	 12000,00	 LVL.	 Kapitāla daļas:	 SIA	
Rožu	galerija,	skaits	-	2000,	summa	-	2000,00	LVL.

Armands Pauris
Dzimis:	 1949;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	
Džordža	 Maršala	 Latvijas	 biedrība,	 valdes	 loceklis;	 biedrība	
LAF	 “Lāčplēsis”,	 valdes	 loceklis;	 LR	 rezerves	 virsnieku	
asociācija,	 Kurzemes	 reģ.	 nodaļas	 vadītājs;	 VAS	 Elektronisko	
sakaru	 direkcija,	 vecākais	 radiosakaru	 inženieris.	 Izglītība:	
Viļņas	 Augstākā	 partijas	 skola	 (1980),	 augstākā	 izglītība.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	
māja,	 Liepāja,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 SAAB,	 izlaides	
gads	1995.,	reģistrācijas	gads	2005.

Dzintars Priede
Dzimis:	 1956;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	
nav.	 Izglītība:	 Rīgas	 Tehniskā	 universitāte	 (1979),	 ķīmiķis.	
Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	
Transportlīdzekļi:	Opel,	izlaides	gads	2006.,	reģistrācijas	gads	2006.	
Bezskaidrās naudas uzkrājumi:SEB	Banka,	summa	-	1500,00	LVL.

Aija Raudiņa
Dzimusi:	 1958;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	
nav,	 rezerves	 virsnieks.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2010),	
politikas	 zinātņu	 maģistrs;	 Nīderlandes	 virsnieku	 koledža	
(2003),	 jaunākais	 štāba	 virsnieks;	 Nacionālā	 aizsardzības	
akadēmija	 (1996),	 vada	 komandieris;	 Latvijas	 Valsts	 fiziskās	
kultūras	institūts	(1980)	,	sporta	pedagoģija,	2.līmeņa	augstākā	
izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.	
Īpašumi:	dzīvoklis,	Liepāja,	(īpašumā);	zeme,	Grobiņas	novads,	
(īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 VW	 Beetle,	 izlaides	 gads	 1999.,	
reģistrācijas	 gads	 2008.	 Bezskaidrās naudas uzkrājumi:DnB	
Nord	banka,	summa	-	3000,00	EUR.

Pieteiktie deputātu kandidāti Kurzemes vēlēšanu apgabalā
1. Juris Briķis
2. Tomass Kleins
3. Ilva Lutere
4. Ina Koroļonoka
5. Armands Pauris

6. Mārtiņš Dreiblathens
7. Inese Feldmane
8. Dzintars Kļava
9. Sandra Briķe
10. Dzintars Priede

11. Aija Raudiņa
12. Vents Špakovskis
13. Edgars Zakalovskis



Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem

165

Vents Špakovskis
Dzimis:	1969;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Liepāja.	Darbavietas:	zv/s	
“Laņģi”,	direktors.	Izglītība:	31.profesionāli	tehniskā	vidusskola	
(1988),	 speciālā	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	labi.	Transportlīdzekļi:	Honda	Accord,	izlaides	
gads	1998.,	reģistrācijas	gads	2010.

Edgars Zakalovskis
Dzimis:	 1988;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Liepāja.	 Darbavietas:	
nav,	 students.	 Izglītība:	 Liepājas	 15.vidusskola	 (2007),	 vidējā	
izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	dzimtā.

Kārlis Brakovskis
Dzimis:	1976;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	 Darbavietas:	
bezdarbnieks.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2006),	 sociālo	
zinātņu	 maģistra	 grāds	 politikas	 zinātnē;	 Latvijas	 Universitāte	
(2004),	 humanitāro	 zinātņu	 bakalaurs	 teoloģijā	 un	 reliģiju	
zinātnē;	Latvijas	Pasta	skola	(1998),	grāmatvedis.	Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 teicami.	 Īpašumi:	 dzīvoklis,	 Rīga,	
(īpašumā);	zemes	gabals,	Rīga,	(īpašumā);	garāža,	Rīga,	(īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	 Ford	 Probe,	 izlaides	 gads	 1997.,	 reģistrācijas	
gads	2008.;	GAZ	24,	izlaides	gads	1975.,	reģistrācijas	gads	2007.;	
Honda	 SCV	 100,	 izlaides	 gads	 2005.,	 reģistrācijas	 gads	 2007.;	
Mercedes	Benz	230,	izlaides	gads	1970.,	reģistrācijas	gads	2008.

Jānis Jakubāns
Dzimis:	1947;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Daugavpils.	Darbavietas:	
nav,	 pensionārs.	 Izglītība:	 Kandavas	 lauksaimniecības	
tehnikums	(1990),	vidējā	speciālā	izglītība;	Līvānu	1.vidusskola	
(1966),	 vidējā	 izglītība.	 Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	zeme,	Daugavpils	novads,	(īpašumā);	
zeme,	 Ogre,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	 Gaz	 2410,	 izlaides	
gads	1984.,	reģistrācijas	gads	2005.

Gatis Jurķēns
Dzimis:	1979;	dzimums:	vīrietis;	tautība:	nav	norādīta;	ģimenes 
stāvoklis:	nav	norādīts.	Dzīvesvieta:	Ilūkstes	novads.	Darbavietas:	
students;	 SIA	 “Vanna	 vannā”,	 meistars,	 tirdzniecības	 pārstāvis.	
Izglītība:	 Bebrenes	 profesionālā	 vidusskola	 (2002),	 tirdzniecības	
veikala	 pārdevējs,	 mazo	 uzņēmumu	 grāmatvedība,	 lietvedības	
sekretārs,	 datoroperators;	 Ilūkstes	 vidusskola	 (1996),	 pamata	
izglītība.	Pašnovērtējums par latviešu valodas prasmi:	laba.

Natālija Kapture
Dzimusi:	 1978;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Daugavpils.	
Darbavietas:	SIA	“Latex	D”,	galvenā	grāmatvede.	Izglītība:	Rīgas	
Tehniskā	universitāte	(2009),	bakalaurs,	ekonomists;	Daugavpils	
Universitāte	 (2001),	 bakalaurs,	 tulks.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 izcili.	 Īpašumi:	 privātmāja,	 Mārupe,	
(īpašumā);	dzīvoklis,	Daugavpils,	(īpašumā).	Transportlīdzekļi:	
Audi	A4,	izlaides	gads	2003.,	reģistrācijas	gads	2008.	Skaidrās 
naudas uzkrājumi:	1500,00	LVL.

Daiga Lakotko
Dzimusi:	 1962;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Jūrmala.	 Darbavietas:	
Apdrošināšanas	sabiedrība	ERGO,	apdrošināšanas	konsultante.	
Izglītība:	 Latvijas	 Valsts	 universitāte	 (1988),	 filoloģe,	 latviešu	
valodas	un	literatūras	pasniedzēja.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	laba.

Jolants Matusevičs
Dzimis:	 1966;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Jelgava.	 Darbavietas:	 SIA	
“Juneka	montāža”,	uzņēmuma	vadītājs,	valdes	 loceklis;	Latvijas	

Siltumsūkņu	 asociācija,	 valdes	 loceklis;	 LSGŪTIS,	 biedrs.	
Izglītība:	 Latvijas	 Lauksaimniecības	 universitāte	 (1997),	
bakalaurs,	būvniecības	inženieris.	Pašnovērtējums par latviešu 
valodas prasmi:	 teicami.	 Īpašumi:	 zeme,	 Jelgava,	 (īpašumā).	
Transportlīdzekļi:	motocikls	KTM	adventure	990,	izlaides	gads	
2008.,	reģistrācijas	gads	2008.;	Toyota	LC120,	izlaides	gads	2006.,	
reģistrācijas	gads	2006.	Aizdevumi:	12000,00	LVL.	Bezskaidrās 
naudas uzkrājumi: SEB	Banka,	summa	-	10000,00	LVL.

Renāta Petrova
Dzimusi:	 1987;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 nav	 norādīta;	
ģimenes stāvoklis:	 nav	 norādīts.	 Dzīvesvieta:	 Rīga.	
Darbavietas:	 SIA	 Busines	 Intellectual	 Consulting,	 projektu	
vadītāja.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (2010),	 bakalaurs	
ekonomikā,	 ārlietu	 nodaļas	 vadītājs.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	izcili.

Aivars Punka
Dzimis:	 1948;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Bauskas	 novads.	 Darbavietas:	
Zemnieku	 saimniecība	 “Zizma”,	 īpašnieks;	 Biedrība	
“Cukurkukurūzas	 asociācija”,	 valdes	 priekšsēdētājs.	 Izglītība:	 Ar	
Darba	Sarkanā	Karoga	ordeni	apbalvotā	P.Stučkas	Latvijas	Valsts	
universitāte	(1973),	fiziķis.	Pašnovērtējums par latviešu valodas 
prasmi:	dzimtā.	Īpašumi:	lauksaimniecības	zeme,	Bauskas	novads,	
(īpašumā).	 Nekustamie īpašumi, kurus kandidāts iznomā vai 
nomā:	lauksaimniecības	zeme,	Bauskas	novads,	(iznomā).

Laura Rancāne
Dzimusi:	 1966;	 dzimums:	 sieviete;	 tautība:	 latviete;	 ģimenes 
stāvoklis:	 precējusies.	 Dzīvesvieta:	 Jēkabpils.	 Darbavietas:	
Dzīvokļu	 īpašnieku	 kooperatīvā	 sabiedrība	 “Stīpa”,	 valdes	
priekšsēdētāja.	 Izglītība:	 Latvijas	 Universitāte	 (1999),	 sociālo	
zinātņu	 maģistra	 grāds	 tiesību	 zinātnēs.	 Pašnovērtējums par 
latviešu valodas prasmi:	 dzimtā.	 Īpašumi:	 māja	 un	 zeme,	
Krustpils	 novads,	 (īpašumā);	 pusmāja,	 Rīga,	 (īpašumā).	
Parādsaistības:	2000,00	EUR.	Bezskaidrās naudas uzkrājumi: 
Nordea	Finland,	summa	-	5000,00	LVL.

Gints Starts
Dzimis:	 1967;	 dzimums:	 vīrietis;	 tautība:	 latvietis;	
ģimenes stāvoklis:	 precējies.	 Dzīvesvieta:	 Engures	 novads.	
Darbavietas:	Dabas	aizsardzības	pārvaldes	Ķemeru	nacionālā	
parka	 administrācija,	 Dabas	 aizsardzības	 daļas	 vadītāja	
vietnieks,	 vecākais	 valsts	 vides	 inspektors.	 Izglītība:	 Latvijas	
Lauksaimniecības	 universitāte	 (2004),	 inženieris;	 Ogres	 meža	
tehnikums	 (1986),	 mežsaimniecības	 tehniķis.	 Pašnovērtējums 
par latviešu valodas prasmi:	 laba.	 Īpašumi:	 piemājas	
saimniecība,	 Engures	 novads,	 (īpašumā).	 Transportlīdzekļi:	
Audi	A4,	izlaides	gads	1997.,	reģistrācijas	gads	2010.

Pieteiktie deputātu kandidāti Zemgales vēlēšanu apgabalā
1. Jolants Matusevičs
2. Natālija Kapture
3. Aivars Punka
4. Renāta Petrova

5. Laura Rancāne
6. Gints Starts
7. Jānis Jakubāns
8. Kārlis Brakovskis

9. Gatis Jurķēns
10. Daiga Lakotko



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

166

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un 
vēlēšanu zīmju skaits vēlēšanu apgabalos

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvā teritorija
Vē

lēt
āju

 sk
ait

s

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

*

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Rīgas vēlēšanu apgabals 450205 301247 66.91 6180 1.37 300475 5568 1.85 294907 103386 35.06 191521 64.94
Vidzemes vēlēšanu apgabals 407001 271557 66.72 7815 1.92 271229 6366 2.35 264863 89370 33.74 175493 66.26
Latgales vēlēšanu apgabals 238287 130208 54.64 5765 2.42 130026 1871 1.44 128155 45302 35.35 82853 64.65
Kurzemes vēlēšanu apgabals 204689 124389 60.77 3465 1.69 124186 3445 2.77 120741 50610 41.92 70131 58.08
Zemgales vēlēšanu apgabals 232137 139761 60.21 4802 2.07 139622 3447 2.47 136175 55327 40.63 80848 59.37
KOPĀ 1532319 967162 63.12 28027 1.83 965538 20697 2.14 944841 343995 36.41 600846 63.59

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un 
vēlēšanu zīmju skaits Rīgas vēlēšanu apgabalā

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvā teritorija

Vē
lēt

āju
 sk

ait
s

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

*

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Rīga 407481 288235 70.74 5275 1.29 287550 5421 1.89 282129 98728 34.99 183401 65.01
Ārzemes 42724 13012 30.46 905 2.12 12925 147 1.14 12778 4658 36.45 8120 63.55
Rīgas vēlēšanu apgabals 450205 301247 66.91 6180 1.37 300475 5568 1.85 294907 103386 35.06 191521 64.94

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un 
vēlēšanu zīmju skaits Rīgā

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvā teritorija

Vē
lēt

āju
 sk

ait
s

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

*

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Centra rajons 15594 17156 110.02 94 0.60 16993 322 1.89 16671 5280 31.67 11391 68.33
Kurzemes rajons 71904 49145 68.35 432 0.60 49052 847 1.73 48205 16896 35.05 31309 64.95
Latgales priekšpilsēta 108283 73288 67.68 2189 2.02 73183 1397 1.91 71786 25004 34.83 46782 65.17
Vidzemes priekšpilsēta 104485 71997 68.91 1505 1.44 71830 1299 1.81 70531 24287 34.43 46244 65.57
Zemgales priekšpilsēta 62450 44803 71.74 535 0.86 44687 912 2.04 43775 16165 36.93 27610 63.07
Ziemeļu rajons 44765 31846 71.14 520 1.16 31805 644 2.02 31161 11096 35.61 20065 64.39
RĪGA (KOPĀ) 407481 288235 70.74 5275 1.29 287550 5421 1.89 282129 98728 34.99 183401 65.01

*Balsotāju	sarakstos	ierakstītais	vēlētāju	skaits.



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

167

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits ārzemēs
Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvā teritorija

Vē
lēt

āju
 sk

ait
s

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

Pa
 pa

stu
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

*

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Amerikas Savienotās Valstis 10383 2556 330 2531 9 0.36 2522 632 25.06 1890 74.94
Austrālija 4326 797 13 795 4 0.50 791 379 47.91 412 52.09
Austrija 92 153 0 153 1 0.65 152 67 44.08 85 55.92
Baltkrievija 638 84 0 84 1 1.19 83 26 31.33 57 68.67
Beļģija 196 578 12 578 8 1.38 570 166 29.12 404 70.88
Brazīlija 230 20 2 20 0 0.00 20 14 70.00 6 30.00
Čehija 34 74 0 74 0 0.00 74 32 43.24 42 56.76
Čīle 7 5 5 3 0 0.00 3 1 33.33 2 66.67
Dānija 251 284 6 284 5 1.76 279 113 40.50 166 59.50
Ēģipte 9 10 0 10 0 0.00 10 4 40.00 6 60.00
Francija 321 252 12 251 3 1.20 248 90 36.29 158 63.71
Grieķija 41 61 0 61 0 0.00 61 22 36.07 39 63.93
Gruzija 7 93 0 93 2 2.15 91 24 26.37 67 73.63
Igaunija 1286 239 4 239 3 1.26 236 88 37.29 148 62.71
Itālija 285 63 0 63 0 0.00 63 22 34.92 41 65.08
Izraēla 1634 43 0 43 1 2.33 42 23 54.76 19 45.24
Īrija 2166 821 3 817 19 2.33 798 403 50.50 395 49.50
Japāna 11 16 0 16 1 6.25 15 7 46.67 8 53.33
Jaunzēlande 143 12 12 12 0 0.00 12 1 08.33 11 91.67
Kanāda 3706 1000 111 989 7 0.71 982 194 19.76 788 80.24
Krievija 2590 524 0 524 9 1.72 515 213 41.36 302 58.64
Ķīna 4 25 5 25 0 0.00 25 11 44.00 14 56.00
Lielbritānija 5839 2244 45 2236 23 1.03 2213 939 42.43 1274 57.57
Lietuva 244 145 6 142 2 1.41 140 58 41.43 82 58.57
Luksemburga 58 269 0 269 1 0.37 268 74 27.61 194 72.39
Nīderlande 167 307 0 307 6 1.95 301 107 35.55 194 64.45
Norvēģija 246 435 74 433 12 2.77 421 182 43.23 239 56.77
Polija 89 129 0 129 1 0.78 128 48 37.50 80 62.50
Portugāle 73 61 1 61 1 1.64 60 21 35.00 39 65.00
Somija 197 166 2 166 2 1.20 164 63 38.41 101 61.59
Spānija 200 61 0 61 3 4.92 58 21 36.21 37 63.79
Šveice 239 102 0 102 0 0.00 102 26 25.49 76 74.51
Ukraina 340 50 0 50 0 0.00 50 25 50.00 25 50.00
Ungārija 26 33 0 33 0 0.00 33 14 42.42 19 57.58
Uzbekistāna 7 19 0 19 0 0.00 19 9 47.37 10 52.63
Vācija 4535 520 212 494 8 1.62 486 166 34.16 320 65.84
Zviedrija 1424 761 50 758 15 1.98 743 373 50.20 370 49.80
Citas valstis 680
ĀRZEMES (KOPĀ) 42724 13012 905 12925 147 1.14 12778 4658 36.45 8120 63.55



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

168

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits 
Vidzemes vēlēšanu apgabalā

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvā teritorija
Vē

lēt
āju

 sk
ait

s

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

*

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Jūrmala 34753 23455 67.49 575 1.65 23418 553 2.36 22865 7742 33.86 15123 66.14
Valmiera 20442 14681 71.82 227 1.11 14661 282 1.92 14379 4479 31.15 9900 68.85
Alojas novads 4689 2826 60.27 130 2.77 2825 49 1.73 2776 897 32.31 1879 67.69
Alūksnes novads 14712 8906 60.54 354 2.41 8906 193 2.17 8713 2895 33.23 5818 66.77
Amatas novads 4860 2860 58.85 130 2.67 2855 73 2.56 2782 769 27.64 2013 72.36
Apes novads 3347 2055 61.40 104 3.11 2055 33 1.61 2022 635 31.40 1387 68.6
Ādažu novads 6635 5401 81.40 38 0.57 5397 124 2.30 5273 1883 35.71 3390 64.29
Babītes novads 6219 4091 65.78 79 1.27 4090 115 2.81 3975 1371 34.49 2604 65.51
Baldones novads 4122 2741 66.50 73 1.77 2740 72 2.63 2668 1037 38.87 1631 61.13
Beverīnas novads 2738 1519 55.48 50 1.83 1519 33 2.17 1486 500 33.65 986 66.35
Burtnieku novads 6389 3538 55.38 512 8.01 3536 85 2.40 3451 1298 37.61 2153 62.39
Carnikavas novads 4508 4166 92.41 42 0.93 4165 80 1.92 4085 1341 32.83 2744 67.17
Cesvaines novads 2443 1378 56.41 69 2.82 1376 32 2.33 1344 473 35.19 871 64.81
Cēsu novads 15024 10652 70.90 205 1.36 10637 295 2.77 10342 3094 29.92 7248 70.08
Ērgļu novads 2847 1907 66.98 138 4.85 1905 51 2.68 1854 625 33.71 1229 66.29
Garkalnes novads 4691 3606 76.87 24 0.51 3599 70 1.94 3529 924 26.18 2605 73.82
Gulbenes novads 19343 10625 54.93 468 2.42 10610 250 2.36 10360 3589 34.64 6771 65.36
Ikšķiles novads 6471 4739 73.23 74 1.14 4738 55 1.16 4683 1629 34.79 3054 65.21
Inčukalna novads 5301 3575 67.44 79 1.49 3563 88 2.47 3475 1408 40.52 2067 59.48
Jaunpiebalgas novads 2119 1339 63.19 53 2.50 1336 15 1.12 1321 359 27.18 962 72.82
Kocēnu novads 5337 3123 58.52 60 1.12 3123 86 2.75 3037 913 30.06 2124 69.94
Krimuldas novads 4562 2897 63.50 78 1.71 2893 64 2.21 2829 850 30.05 1979 69.95
Ķeguma novads 4775 2858 59.85 74 1.55 2857 57 2.00 2800 900 32.14 1900 67.86
Ķekavas novads 15056 11275 74.89 147 0.98 11265 264 2.34 11001 4003 36.39 6998 63.61
Lielvārdes novads 8460 5655 66.84 103 1.22 5647 136 2.41 5511 1816 32.95 3695 67.05
Limbažu novads 15292 9772 63.90 348 2.28 9763 197 2.02 9566 2915 30.47 6651 69.53
Līgatnes novads 3155 2337 74.07 95 3.01 2326 66 2.84 2260 742 32.83 1518 67.17
Lubānas novads 2309 1379 59.72 108 4.68 1377 36 2.61 1341 484 36.09 857 63.91
Madonas novads 21560 12585 58.37 547 2.54 12567 376 2.99 12191 4067 33.36 8124 66.64
Mazsalacas novads 3098 1955 63.11 108 3.49 1954 57 2.92 1897 642 33.84 1255 66.16
Mālpils novads 2961 1848 62.41 44 1.49 1845 51 2.76 1794 604 33.67 1190 66.33
Mārupes novads 9639 8249 85.58 34 0.35 8235 186 2.26 8049 2771 34.43 5278 65.57
Naukšēnu novads 1793 1021 56.94 35 1.95 1021 10 0.98 1011 369 36.50 642 63.5
Ogres novads 27850 18894 67.84 422 1.52 18859 476 2.52 18383 6442 35.04 11941 64.96
Olaines novads 11311 6319 55.87 153 1.35 6307 128 2.03 6179 2508 40.59 3671 59.41
Pārgaujas novads 3523 2286 64.89 79 2.24 2282 73 3.20 2209 577 26.12 1632 73.88
Priekuļu novads 6829 3754 54.97 94 1.38 3752 123 3.28 3629 1201 33.09 2428 66.91
Raunas novads 3101 1937 62.46 71 2.29 1937 65 3.36 1872 620 33.12 1252 66.88
Ropažu novads 4832 2790 57.74 94 1.95 2785 70 2.51 2715 945 34.81 1770 65.19
Rūjienas novads 4934 2913 59.04 148 3.00 2912 53 1.82 2859 1038 36.31 1821 63.69
Salacgrīvas novads 7406 4986 67.32 185 2.50 4984 140 2.81 4844 1582 32.66 3262 67.34
Salaspils novads 12878 8363 64.94 60 0.47 8355 172 2.06 8183 3101 37.90 5082 62.1
Saulkrastu novads 4748 5358 112.85 108 2.27 5357 99 1.85 5258 1887 35.89 3371 64.11
Sējas novads 1913 1206 63.04 34 1.78 1203 33 2.74 1170 386 32.99 784 67.01
Siguldas novads 13366 10830 81.03 231 1.73 10825 284 2.62 10541 3482 33.03 7059 66.97



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

169

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvā teritorija

Vē
lēt

āju
 sk

ait
s

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

*

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Smiltenes novads 11239 7250 64.51 230 2.05 7239 143 1.98 7096 2245 31.64 4851 68.36
Stopiņu novads 6124 4754 77.63 140 2.29 4754 90 1.89 4664 1800 38.59 2864 61.41
Strenču novads 2764 1753 63.42 103 3.73 1752 36 2.05 1716 708 41.26 1008 58.74
Valkas novads 7675 4542 59.18 183 2.38 4525 148 3.27 4377 1487 33.97 2890 66.03
Varakļānu novads 3083 2037 66.07 117 3.80 2035 34 1.67 2001 610 30.48 1391 69.52
Vecpiebalgas novads 3775 2571 68.11 158 4.19 2562 65 2.54 2497 727 29.11 1770 70.89
Vidzemes vēlēšanu 
apgabals 407001 271557 66.72 7815 1.92 271229 6366 2.35 264863 89370 33.74 175493 66.26

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un 
vēlēšanu zīmju skaits Latgales vēlēšanu apgabalā

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvā teritorija

Vē
lēt

āju
 sk

ait
s

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

*

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Daugavpils 63109 34963 55.40 1255 1.99 34914 417 1.19 34497 13833 40.10 20664 59.9
Rēzekne 25990 16609 63.91 274 1.05 16583 270 1.63 16313 4519 27.70 11794 72.3
Aglonas novads 3365 1908 56.70 176 5.23 1908 26 1.36 1882 688 36.56 1194 63.44
Baltinavas novads 1093 624 57.09 23 2.10 624 18 2.88 606 203 33.50 403 66.5
Balvu novads 12324 7144 57.97 266 2.16 7118 168 2.36 6950 2269 32.65 4681 67.35
Ciblas novads 2577 1245 48.31 98 3.80 1245 21 1.69 1224 465 37.99 759 62.01
Dagdas novads 6886 3679 53.43 224 3.25 3673 46 1.25 3627 1513 41.71 2114 58.29
Daugavpils novads 19215 9057 47.14 700 3.64 9036 96 1.06 8940 3282 36.71 5658 63.29
Ilūkstes novads 6623 3541 53.47 99 1.49 3536 64 1.81 3472 1216 35.02 2256 64.98
Kārsavas novads 5434 2757 50.74 132 2.43 2756 50 1.81 2706 1032 38.14 1674 61.86
Krāslavas novads 13426 7011 52.22 365 2.72 7002 97 1.39 6905 2892 41.88 4013 58.12
Līvānu novads 10586 6568 62.04 237 2.24 6562 102 1.55 6460 1643 25.43 4817 74.57
Ludzas novads 11865 6562 55.31 231 1.95 6556 99 1.51 6457 2209 34.21 4248 65.79
Preiļu novads 9269 5612 60.55 171 1.84 5611 82 1.46 5529 1822 32.95 3707 67.05
Rēzeknes novads 24439 11352 46.45 872 3.57 11336 146 1.29 11190 3771 33.70 7419 66.3
Riebiņu novads 4888 2346 48.00 149 3.05 2346 37 1.58 2309 773 33.48 1536 66.52
Rugāju novads 2110 1091 51.71 58 2.75 1090 28 2.57 1062 361 33.99 701 66.01
Vārkavas novads 1915 1012 52.85 88 4.60 1010 6 0.59 1004 341 33.96 663 66.04
Viļakas novads 4957 2605 52.55 91 1.84 2602 37 1.42 2565 896 34.93 1669 65.07
Viļānu novads 5593 3164 56.57 144 2.57 3164 53 1.68 3111 912 29.32 2199 70.68
Zilupes novads 2623 1358 51.77 112 4.27 1354 8 0.59 1346 662 49.18 684 50.82
Latgales vēlēšanu 
apgabals 238287 130208 54.64 5765 2.42 130026 1871 1.44 128155 45302 35.35 82853 64.65



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

170

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un 
vēlēšanu zīmju skaits Kurzemes vēlēšanu apgabalā

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvā teritorija
Vē

lēt
āju

 sk
ait

s

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

*

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Liepāja 47450 30711 64.72 469 0.99 30608 885 2.89 29723 10436 35.11 19287 64.89
Ventspils 25534 15860 62.11 149 0.58 15847 304 1.92 15543 6156 39.61 9387 60.39
Aizputes novads 8043 4780 59.43 174 2.16 4777 147 3.08 4630 2035 43.95 2595 56.05
Alsungas novads 1323 760 57.45 24 1.81 760 21 2.76 739 362 48.99 377 51.01
Brocēnu novads 5036 2595 51.53 90 1.79 2578 66 2.56 2512 1213 48.29 1299 51.71
Dundagas novads 3777 2301 60.92 151 4.00 2299 55 2.39 2244 1016 45.28 1228 54.72
Durbes novads 2666 1550 58.14 46 1.73 1549 43 2.78 1506 670 44.49 836 55.51
Grobiņas novads 7605 4603 60.53 188 2.47 4602 151 3.28 4451 1851 41.59 2600 58.41
Kuldīgas novads 21057 12539 59.55 378 1.80 12516 352 2.81 12164 5362 44.08 6802 55.92
Nīcas novads 3128 1753 56.04 69 2.21 1753 41 2.34 1712 733 42.82 979 57.18
Pāvilostas novads 2556 1570 61.42 157 6.14 1570 27 1.72 1543 671 43.49 872 56.51
Priekules novads 4666 2592 55.55 123 2.64 2589 73 2.82 2516 1208 48.01 1308 51.99
Rojas novads 5073 3475 68.50 82 1.62 3475 74 2.13 3401 1630 47.93 1771 52.07
Rucavas novads 1571 1098 69.89 57 3.63 1098 18 1.64 1080 415 38.43 665 61.57
Saldus novads 21391 12296 57.48 281 1.31 12287 487 3.96 11800 5376 45.56 6424 54.44
Skrundas novads 4529 2680 59.17 126 2.78 2676 65 2.43 2611 1321 50.59 1290 49.41
Talsu novads 26915 16447 61.11 580 2.15 16430 525 3.20 15905 6894 43.34 9011 56.66
Vaiņodes novads 2095 1257 60.00 45 2.15 1256 21 1.67 1235 675 54.66 560 45.34
Ventspils novads 10274 5522 53.75 276 2.69 5516 90 1.63 5426 2586 47.66 2840 52.34
Kurzemes vēlēšanu 
apgabals 204689 124389 60.77 3465 1.69 124186 3445 2.77 120741 50610 41.92 70131 58.08

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un 
vēlēšanu zīmju skaits Zemgales vēlēšanu apgabalā

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvā teritorija

Vē
lēt

āju
 sk

ait
s

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

*

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Jelgava 40498 27032 66.75 624 1.54 26994 607 2.25 26387 10052 38.09 16335 61.91
Jēkabpils 17971 11754 65.41 578 3.22 11743 273 2.32 11470 4320 37.66 7150 62.34
Aizkraukles novads 7024 4373 62.26 33 0.47 4370 96 2.20 4274 1769 41.39 2505 58.61
Aknīstes novads 2405 1269 52.77 103 4.28 1264 31 2.45 1233 644 52.23 589 47.77
Auces novads 6033 3245 53.79 104 1.72 3245 90 2.77 3155 1424 45.13 1731 54.87
Bauskas novads 20035 11834 59.07 231 1.15 11822 295 2.50 11527 4763 41.32 6764 58.68
Dobeles novads 16680 9482 56.85 228 1.37 9478 250 2.64 9228 3998 43.32 5230 56.68
Engures novads 6293 4444 70.62 225 3.58 4442 105 2.36 4337 1636 37.72 2701 62.28
Iecavas novads 6540 4348 66.48 108 1.65 4342 120 2.76 4222 1937 45.88 2285 54.12
Jaunjelgavas novads 4846 2668 55.06 154 3.18 2666 78 2.93 2588 1157 44.71 1431 55.29
Jaunpils novads 2125 1259 59.25 55 2.59 1259 60 4.77 1199 435 36.28 764 63.72
Jelgavas novads 18216 8949 49.13 296 1.62 8942 253 2.83 8689 3708 42.67 4981 57.33
Jēkabpils novads 4579 2370 51.76 198 4.32 2370 50 2.11 2320 1094 47.16 1226 52.84
Kandavas novads 7522 4471 59.44 140 1.86 4469 102 2.28 4367 1649 37.76 2718 62.24
Kokneses novads 4612 2700 58.54 68 1.47 2699 69 2.56 2630 1111 42.24 1519 57.76



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

171

Ziņas par vēlētājiem Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Administratīvā teritorija

Vē
lēt

āju
 sk

ait
s

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

(%
)

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

*

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Krustpils novads 5000 2401 48.02 205 4.10 2399 46 1.92 2353 1034 43.94 1319 56.06
Neretas novads 3226 1759 54.53 138 4.28 1755 43 2.45 1712 865 50.53 847 49.47
Ozolnieku novads 7025 4350 61.92 190 2.70 4337 91 2.10 4246 1644 38.72 2602 61.28
Pļaviņu novads 4618 2799 60.61 145 3.14 2799 81 2.89 2718 1131 41.61 1587 58.39
Rundāles novads 2853 1417 49.67 35 1.23 1414 47 3.32 1367 610 44.62 757 55.38
Salas novads 3105 1639 52.79 82 2.64 1631 37 2.27 1594 697 43.73 897 56.27
Skrīveru novads 3231 2227 68.93 108 3.34 2227 60 2.69 2167 857 39.55 1310 60.45
Tērvetes novads 2887 1569 54.35 85 2.94 1568 21 1.34 1547 695 44.93 852 55.07
Tukuma novads 24236 14847 61.26 374 1.54 14838 389 2.62 14449 5321 36.83 9128 63.17
Vecumnieku novads 7120 4595 64.54 205 2.88 4592 102 2.22 4490 1925 42.87 2565 57.13
Viesītes novads 3457 1960 56.70 90 2.60 1957 51 2.61 1906 851 44.65 1055 55.35
Zemgales vēlēšanu 
apgabals 232137 139761 60.21 4802 2.07 139622 3447 2.47 136175 55327 40.63 80848 59.37

*Balsotāju	sarakstos	ierakstītais	vēlētāju	skaits.



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

172

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju 
skaits vēlēšanu iecirkņos Latvijā

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Rīga   Centra rajons
1 RĪGAS  PILSĒTAS 3. ĢIMNĀZIJA 2371 7 2371 52 2.19 2319 705 30.40 1614 69.60
2 RĪGAS M.LOMONOSOVA KRIEVU VIDUSSKOLA 1114 15 1113 12 1.08 1101 388 35.24 713 64.76
3 RĪGAS VALSTS 1. ĢIMNĀZIJA 3779 8 3765 55 1.46 3710 1082 29.16 2628 70.84
4 RĪGAS SĀKUMSKOLA “VALODIŅA” 2052 13 1912 39 2.04 1873 607 32.41 1266 67.59
5 NATĀLIJAS DRAUDZIŅAS ĢIMNĀZIJA 2531 14 2530 61 2.41 2469 811 32.85 1658 67.15
6 NATĀLIJAS DRAUDZIŅAS ĢIMNĀZIJA 2781 13 2779 46 1.66 2733 881 32.24 1852 67.76
7 RĪGAS CENTRA HUMANITĀRĀ VIDUSSKOLA 2528 24 2523 57 2.26 2466 806 32.68 1660 67.32

7 iecirkņi  17156 94 16993 322 1.89 16671 5280 31.67 11391 68.33

*Balsotāju	sarakstos	ierakstītais	vēlētāju	skaits.

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Rīga   Kurzemes rajons
8 RĪGAS DAUGAVGRĪVAS VIDUSSKOLA 2451 46 2437 37 1.52 2400 727 30.29 1673 69.71
9 RĪGAS PĀRDAUGAVAS IZPILDDIREKCIJA 983 10 983 0 0.00 983 314 31.94 669 68.06

10 SIA “KURZEMES NAMU APSAIMNIEKOTĀJS” NODAĻA 
“SPILVE” 2223 23 2222 45 2.03 2177 777 35.69 1400 64.31

11 KULTŪRAS CENTRS “IĻĢUCIEMS” 2527 26 2516 51 2.03 2465 820 33.27 1645 66.73
12 KULTŪRAS CENTRS “IĻĢUCIEMS” 2475 22 2472 41 1.66 2431 879 36.16 1552 63.84

13 SIA “KURZEMES NAMU APSAIMNIEKOTĀJS” NODAĻA 
“ZUNDA” 1602 10 1602 31 1.94 1571 604 38.45 967 61.55

14 RĪGAS IMANTAS VIDUSSKOLA 2344 27 2342 39 1.67 2303 854 37.08 1449 62.92
15 RĪGAS IMANTAS VIDUSSKOLA 1974 17 1974 47 2.38 1927 690 35.81 1237 64.19
16 KULTŪRAS UN ATPŪTAS CENTRS “IMANTA” 2045 14 2041 40 1.96 2001 657 32.83 1344 67.17
17 KULTŪRAS UN ATPŪTAS CENTRS “IMANTA” 2543 20 2543 44 1.73 2499 899 35.97 1600 64.03
18 RĪGAS 41. VIDUSSKOLA 1400 16 1398 30 2.15 1368 437 31.94 931 68.06
19 RĪGAS 34. VIDUSSKOLA 1899 12 1899 22 1.16 1877 651 34.68 1226 65.32
20 EMĪLA DĀRZIŅA MŪZIKAS VIDUSSKOLA 1402 16 1401 24 1.71 1377 498 36.17 879 63.83
21 ĀGENSKALNA ĢIMNĀZIJA 1857 8 1853 39 2.10 1814 577 31.81 1237 68.19
22 RĪGAS 33. VIDUSSKOLA 1545 6 1541 25 1.62 1516 569 37.53 947 62.47

23 RĪGAS 71. VIDUSSKOLAS BĒRNU INVALĪDU IZGLĪTĪBAS 
UN REHABILITĀCIJAS CENTRS 1923 11 1921 20 1.04 1901 714 37.56 1187 62.44

24 RĪGAS STRADIŅA UNIVERSITĀTE 2234 34 2233 31 1.39 2202 715 32.47 1487 67.53
25 IĻĢUCIEMA VIDUSSKOLA 1563 11 1563 35 2.24 1528 540 35.34 988 64.66
26 RĪGAS 69.VIDUSSKOLA 1232 9 1227 10 0.81 1217 419 34.43 798 65.57
27 RĪGAS 69.VIDUSSKOLA 802 6 800 19 2.38 781 236 30.22 545 69.78
28 RĪGAS ANNIŅMUIŽAS VIDUSSKOLA 2040 10 2038 25 1.23 2013 688 34.18 1325 65.82
29 RĪGAS ANNIŅMUIŽAS VIDUSSKOLA 1768 11 1742 41 2.35 1701 638 37.51 1063 62.49
30 RĪGAS 19. VIDUSSKOLA 833 9 831 21 2.53 810 334 41.23 476 58.77
31 BOLDERĀJAS MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA 2117 31 2113 36 1.70 2077 902 43.43 1175 56.57
32 VIESNĪCA “ISLANDE HOTEL” 1321 2 1320 32 2.42 1288 464 36.02 824 63.98



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

173

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

33 RĪGAS 96.VIDUSSKOLA 2383 12 2383 37 1.55 2346 763 32.52 1583 67.48
34 RĪGAS OSTVALDA VIDUSSKOLA 1659 13 1657 25 1.51 1632 530 32.48 1102 67.52

27 iecirkņi  49145 432 49052 847 1.73 48205 16896 35.05 31309 64.95

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Rīga   Latgales priekšpilsēta
35 RĪGAS 6. VIDUSSKOLA 1898 6 1868 131 7.01 1737 639 36.79 1098 63.21
36 RĪGAS 6. VIDUSSKOLA 1822 13 1821 49 2.69 1772 634 35.78 1138 64.22
37 RĪGAS KRIEVU VIDUSSKOLA 1250 11 1250 27 2.16 1223 459 37.53 764 62.47
38 RĪGAS KRIEVU VIDUSSKOLA 753 5 751 23 3.06 728 323 44.37 405 55.63
39 KĀRĻA VIDENIEKA RĪGAS 77. VIDUSSKOLA 2070 9 2068 49 2.37 2019 700 34.67 1319 65.33
40 KĀRĻA VIDENIEKA RĪGAS 77. VIDUSSKOLA 2099 16 2098 35 1.67 2063 727 35.24 1336 64.76
41 RĪGAS 15. VIDUSSKOLA 1379 5 1378 33 2.39 1345 484 35.99 861 64.01
42 RĪGAS AUSTRUMU IZPILDDIREKCIJA 3921 1696 3918 111 2.83 3807 1372 36.04 2435 63.96
43 RĪGAS VAKARA ĢIMNĀZIJA 1680 7 1680 36 2.14 1644 634 38.56 1010 61.44
44 RĪGAS VAKARA ĢIMNĀZIJA 1640 3 1640 29 1.77 1611 540 33.52 1071 66.48
45 RĪGAS KRISTĪGĀ VIDUSSKOLA 1407 28 1407 39 2.77 1368 496 36.26 872 63.74
46 RĪGAS ANDREJA PUMPURA 11.PAMATSKOLA 1824 35 1824 28 1.54 1796 607 33.80 1189 66.20
47 RĪGAS LASTĀDIJAS INTERNĀTVIDUSSKOLA 1397 4 1396 23 1.65 1373 486 35.40 887 64.60
48 AKCIJU SABIEDRĪBA “AUGSTSPRIEGUMA TĪKLS” 1644 31 1644 22 1.34 1622 492 30.33 1130 69.67
49 RĪGAS 25. VIDUSSKOLA 1914 16 1911 20 1.05 1891 659 34.85 1232 65.15
50 RĪGAS 25. VIDUSSKOLA 2009 9 2005 25 1.25 1980 769 38.84 1211 61.16
51 RĪGAS 65. VIDUSSKOLA 1612 15 1612 20 1.24 1592 538 33.79 1054 66.21
52 RĪGAS 62. VIDUSSKOLA 1076 7 1076 6 0.56 1070 357 33.36 713 66.64
53 RĪGAS 62. VIDUSSKOLA 1381 2 1381 18 1.30 1363 418 30.67 945 69.33
54 RĪGAS UNIVERSĀLĀ VIDUSSKOLA 1929 7 1928 20 1.04 1908 642 33.65 1266 66.35
55 RĪGAS UNIVERSĀLĀ VIDUSSKOLA 955 9 955 16 1.68 939 308 32.80 631 67.20
56 RĪGAS 72. VIDUSSKOLA 2498 15 2496 35 1.40 2461 880 35.76 1581 64.24
57 RĪGAS 72. VIDUSSKOLA 2438 29 2431 52 2.14 2379 843 35.44 1536 64.56

58 RĪGAS DOMES IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA 
DEPARTAMENTS 1979 23 1976 33 1.67 1943 674 34.69 1269 65.31

59 RĪGAS SERGEJA ŽOLTOKA VIDUSSKOLA 2455 16 2455 35 1.43 2420 830 34.30 1590 65.70
60 RĪGAS 93. VIDUSSKOLA 1931 10 1929 34 1.76 1895 704 37.15 1191 62.85

61 RĪGAS PAŠVALDĪBAS SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU 
ATBILDĪBU “PĻAVNIEKU NAMI” 1461 11 1461 15 1.03 1446 460 31.81 986 68.19

62 RĪGAS 90. VIDUSSKOLA 1921 8 1918 29 1.51 1889 636 33.67 1253 66.33
63 RĪGAS 90. VIDUSSKOLA 2079 16 2079 49 2.36 2030 661 32.56 1369 67.44
64 RĪGAS 86. VIDUSSKOLA 2456 12 2436 30 1.23 2406 890 36.99 1516 63.01
65 RĪGAS 86. VIDUSSKOLA 2459 20 2457 35 1.42 2422 827 34.15 1595 65.85
66 RĪGAS PĻAVNIEKU SĀKUMSKOLA 2368 20 2366 50 2.11 2316 872 37.65 1444 62.35
67 RĪGAS 92. VIDUSSKOLA 2118 10 2114 31 1.47 2083 656 31.49 1427 68.51
68 RĪGAS 92. VIDUSSKOLA 1868 9 1867 16 0.86 1851 569 30.74 1282 69.26
69 RĪGAS 32. VIDUSSKOLA 1150 6 1148 27 2.35 1121 370 33.01 751 66.99
70 RĪGAS 51. VIDUSSKOLA 1476 14 1475 22 1.49 1453 426 29.32 1027 70.68



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

174

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

71 RĪGAS 65. VIDUSSKOLA 1440 3 1440 28 1.94 1412 480 33.99 932 66.01
72 RĪGAS 75. VIDUSSKOLA 1848 13 1845 41 2.22 1804 622 34.48 1182 65.52
73 RĪGAS 88. VIDUSSKOLA 1656 9 1655 17 1.03 1638 637 38.89 1001 61.11
74 RĪGAS PILSĒTAS PĻAVNIEKU ĢIMNĀZIJA 1523 10 1520 34 2.24 1486 491 33.04 995 66.96
75 SIA “REMUS NEKUSTAMIE ĪPAŠUMI” 504 1 504 24 4.76 480 192 40.00 288 60.00

41 iecirknis 73288 2189 73183 1397 1.91 71786 25004 34.83 46782 65.17

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Rīga   Vidzemes priekšpilsēta
76 RĪGAS 1. MEDICĪNAS KOLEDŽA 2088 22 2040 26 1.27 2014 683 33.91 1331 66.09
77 RĪGAS HERDERA VIDUSSKOLA 1068 9 1068 25 2.34 1043 305 29.24 738 70.76
78 RĪGAS 49. VIDUSSKOLA 1629 14 1624 29 1.79 1595 449 28.15 1146 71.85
79 RĪGAS 49. VIDUSSKOLA 1217 14 1217 23 1.89 1194 468 39.20 726 60.80
80 RĪGAS FRANČU LICEJS 2374 109 2372 56 2.36 2316 751 32.43 1565 67.57
81 RĪGAS 60. VIDUSSKOLA 1678 17 1655 45 2.72 1610 554 34.41 1056 65.59

82 MĀKSLINIECISKĀS JAUNRADES CENTRS “PRAKTISKĀS 
ESTĒTIKAS SKOLA” 2040 60 2040 39 1.91 2001 696 34.78 1305 65.22

83 MĀKSLINIECISKĀS JAUNRADES CENTRS “PRAKTISKĀS 
ESTĒTIKAS SKOLA” 1878 34 1871 28 1.50 1843 619 33.59 1224 66.41

84 RĪGAS TEIKAS VIDUSSKOLA 2020 18 2016 36 1.79 1980 654 33.03 1326 66.97
85 RĪGAS TEIKAS VIDUSSKOLA 2004 17 2004 46 2.30 1958 690 35.24 1268 64.76
86 RĪGAS 45. VIDUSSKOLA 1061 11 1061 24 2.26 1037 366 35.29 671 64.71
87 RĪGAS 45. VIDUSSKOLA 1293 10 1293 20 1.55 1273 398 31.26 875 68.74
88 RĪGAS 64. VIDUSSKOLA 2678 31 2678 45 1.68 2633 968 36.76 1665 63.24
89 RĪGAS 64. VIDUSSKOLA 2153 27 2153 33 1.53 2120 717 33.82 1403 66.18
90 RĪGAS 60. VIDUSSKOLA 2390 26 2389 36 1.51 2353 886 37.65 1467 62.35
91 RĪGAS JUGLAS VIDUSSKOLA 1981 26 1970 31 1.57 1939 645 33.26 1294 66.74
92 RĪGAS JUGLAS VIDUSSKOLA 2024 21 2021 40 1.98 1981 653 32.96 1328 67.04
93 RĪGAS EZERKRASTU VIDUSSKOLA 1213 27 1209 29 2.40 1180 394 33.39 786 66.61
94 RĪGAS EZERKRASTU VIDUSSKOLA 1403 16 1402 24 1.71 1378 478 34.69 900 65.31
95 RĪGAS 85. VIDUSSKOLA 1393 8 1391 33 2.37 1358 470 34.61 888 65.39
96 RĪGAS 85. VIDUSSKOLA 1600 9 1599 22 1.38 1577 531 33.67 1046 66.33
97 RĪGAS KLASISKĀ ĢIMNĀZIJA 2893 9 2892 44 1.52 2848 1075 37.75 1773 62.25
98 RĪGAS 80. VIDUSSKOLA 1694 11 1694 17 1.00 1677 543 32.38 1134 67.62
99 RĪGAS 80. VIDUSSKOLA 1770 9 1770 27 1.53 1743 574 32.93 1169 67.07

100 RĪGAS 89. VIDUSSKOLA 2227 118 2217 39 1.76 2178 762 34.99 1416 65.01
101 RĪGAS 89. VIDUSSKOLA 2040 21 2039 28 1.37 2011 718 35.70 1293 64.30
102 RĪGAS 63. VIDUSSKOLA 1374 16 1374 31 2.26 1343 462 34.40 881 65.60
103 RĪGAS 63. VIDUSSKOLA 1204 6 1197 18 1.50 1179 388 32.91 791 67.09

104 VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA “RĪGA” FILIĀLE 
“EZERKRASTI” 1126 12 1125 30 2.67 1095 448 40.91 647 59.09

105 RĪGAS 84.VIDUSSKOLA 1745 3 1743 41 2.35 1702 629 36.96 1073 63.04
106 RĪGAS 84. VIDUSSKOLA 1289 7 1289 20 1.55 1269 438 34.52 831 65.48
107 RĪGAS PURVCIEMA VIDUSSKOLA 3177 9 3162 35 1.11 3127 983 31.44 2144 68.56



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

175

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

108 VEF KULTŪRAS PILS 1325 11 1324 24 1.81 1300 446 34.31 854 65.69
109 VEF KULTŪRAS PILS 1397 7 1394 26 1.87 1368 498 36.40 870 63.60

110 BIJUSĪ RĪGAS VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTAS 
IZPILDDIREKCIJA 1957 149 1954 55 2.81 1899 647 34.07 1252 65.93

111 LATVIJAS SPORTA PEDAGOĢIJAS AKADĒMIJA 2466 32 2463 41 1.66 2422 808 33.36 1614 66.64

112 LATVIJAS NEREDZĪGO BIEDRĪBAS STRAZDUMUIŽAS 
KLUBS 1095 131 1093 29 2.65 1064 406 38.16 658 61.84

113 SIA “RĪGAS AUSTRUMU KLĪNISKĀ UNIVERSITĀTES 
SLIMNĪCA” LATVIJAS ONKOLOĢIJAS CENTRS 1585 253 1585 27 1.70 1558 614 39.41 944 60.59

114 SIA “RĪGAS AUSTRUMU KLĪNISKĀ UNIVERSITĀTES 
SLIMNĪCA” KLĪNIKA “GAIĻEZERS” 1560 122 1554 30 1.93 1524 577 37.86 947 62.14

115 RĪGAS BŪVNIECĪBAS VIDUSSKOLA 1417 11 1417 29 2.05 1388 399 28.75 989 71.25

116 VALSTS POLICIJAS RĪGAS REĢIONA PĀRVALDE (PIE 
BRASAS STACIJAS) 1471 42 1471 18 1.22 1453 497 34.21 956 65.79

41 iecirknis  71997 1505 71830 1299 1.81 70531 24287 34.43 46244 65.57

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Rīga   Zemgales priekšpilsēta
117 RĪGAS 47. VIDUSSKOLA 1811 41 1811 39 2.15 1772 647 36.51 1125 63.49
118 RĪGAS 47. VIDUSSKOLA 1450 8 1450 36 2.48 1414 530 37.48 884 62.52
119 RĪGAS IGAUŅU VIDUSSKOLA 898 16 897 21 2.34 876 294 33.56 582 66.44
120 RĪGAS ANGĻU ĢIMNĀZIJA 2196 28 2192 34 1.55 2158 751 34.80 1407 65.20
121 RĪGAS PĀRDAUGAVAS IZPILDDIREKCIJA 1610 5 1583 44 2.78 1539 618 40.16 921 59.84
122 RĪGAS PĀRDAUGAVAS IZPILDDIREKCIJA 1889 12 1873 42 2.24 1831 707 38.61 1124 61.39
123 FRIČA BRĪVZEMNIEKA PAMATSKOLA 1347 7 1347 30 2.23 1317 512 38.88 805 61.12
124 RĪGAS 61.VIDUSSKOLA 1178 13 1174 18 1.53 1156 385 33.30 771 66.70
125 ĀGENSKALNA VALSTS ĢIMNĀZIJA 1485 18 1482 31 2.09 1451 652 44.93 799 55.07
126 RĪGAS ZIEMEĻVALSTU ĢIMNĀZIJA 1562 8 1562 23 1.47 1539 537 34.89 1002 65.11
127 RĪGAS ZIEMEĻVALSTU ĢIMNĀZIJA 1978 9 1975 41 2.08 1934 753 38.93 1181 61.07
128 RĪGAS 94. VIDUSSKOLA 3097 14 3075 79 2.57 2996 1097 36.62 1899 63.38
129 RĪGAS 94. VIDUSSKOLA 2937 15 2937 55 1.87 2882 1149 39.87 1733 60.13
130 RĪGAS PĀRDAUGAVAS PAMATSKOLA 1671 12 1666 39 2.34 1627 606 37.25 1021 62.75

131 VSIA “PAULA STRADIŅA KLĪNISKĀ UNIVERSITĀTES 
SLIMNĪCA” 1771 107 1764 42 2.38 1722 716 41.58 1006 58.42

132 RĪGAS 2. SLIMNĪCA 2215 124 2199 63 2.86 2136 872 40.82 1264 59.18
133 RĪGAS MŪZIKAS INTERNĀTVIDUSSKOLA 2495 31 2495 50 2.00 2445 918 37.55 1527 62.45
134 RĪGAS ŠAMPĒTERA VIDUSSKOLA 1033 6 1031 31 3.01 1000 351 35.10 649 64.90
135 RĪGAS 95. VIDUSSKOLA 2632 10 2631 25 0.95 2606 902 34.61 1704 65.39
136 TIRDZNIECĪBAS CENTRS “SPICE HOME” 3413 10 3413 66 1.93 3347 1130 33.76 2217 66.24
137 AKCIJU SABIEDĪBA “RĪGAS PIENA KOMBINĀTS” 999 4 997 29 2.91 968 336 34.71 632 65.29
138 RĪGAS 7. INTERNĀTPAMATSKOLA 1317 18 1317 26 1.97 1291 448 34.70 843 65.30
139 RĪGAS ZOLITŪDES ĢIMNĀZIJA 2067 11 2066 34 1.65 2032 678 33.37 1354 66.63
140 RĪGAS ZOLITŪDES ĢIMNĀZIJA 1752 8 1750 14 0.80 1736 576 33.18 1160 66.82

24 iecirkņi  44803 535 44687 912 2.04 43775 16165 36.93 27610 63.07



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

176

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Rīga   Ziemeļu rajons
141 RĪGAS KONGRESU NAMS 1577 5 1574 32 2.03 1542 428 27.76 1114 72.24
142 RĪGAS KONGRESU NAMS 1807 0 1804 39 2.16 1765 514 29.12 1251 70.88
143 RĪGAS 13. VIDUSSKOLA 1765 9 1763 44 2.50 1719 511 29.73 1208 70.27
144 PUŠKINA LICEJS 975 4 975 24 2.46 951 326 34.28 625 65.72
145 KAFEJNĪCA “ŠIRHANS” 1836 9 1834 27 1.47 1807 708 39.18 1099 60.82
146 RĪGAS JĀŅA PORUKA VIDUSSKOLA 1676 15 1676 27 1.61 1649 532 32.26 1117 67.74
147 RĪGAS JĀŅA PORUKA VIDUSSKOLA 1293 29 1292 22 1.70 1270 409 32.20 861 67.80
148 RĪGAS 37. VIDUSSKOLA 2035 14 2030 49 2.41 1981 797 40.23 1184 59.77
149 BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS “LAIMĪTE” 2743 162 2742 53 1.93 2689 1035 38.49 1654 61.51
150 RĪGAS 28. VIDUSSKOLA 1520 20 1519 38 2.50 1481 517 34.91 964 65.09
151 RĪGAS 29. VIDUSSKOLA 1479 11 1478 20 1.35 1458 503 34.50 955 65.50
152 KULTŪRAS PILS “ZIEMEĻBLĀZMA” 2386 29 2386 81 3.39 2305 830 36.01 1475 63.99
153 RĪGAS 31. VIDUSSKOLA 2099 17 2093 36 1.72 2057 705 34.27 1352 65.73
154 RĪGAS 31. VIDUSSKOLA 2375 20 2374 58 2.44 2316 814 35.15 1502 64.85
155 RĪGAS ZIEMEĻU  IZPILDDIREKCIJA 1835 107 1832 22 1.20 1810 684 37.79 1126 62.21
156 RĪGAS PAŠVALDĪBAS SIA “VECMILGRĀVIS” 1958 18 1951 25 1.28 1926 788 40.91 1138 59.09
157 KAFEJNĪCA “BILERA” 1045 27 1041 22 2.11 1019 441 43.28 578 56.72
158 RĪGAS 7. PAMATSKOLA 1442 24 1441 25 1.73 1416 554 39.12 862 60.88

18 iecirkņi  31846 520 31805 644 2.02 31161 11096 35.61 20065 64.39
Kopā Rīgas pilsētā 158 iecirkņi 288235 5275 287550 5421 1.89 282129 98728 34.99 183401 65.01

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Daugavpils

159 PAŠVALDĪBAS BUDŽETA IESTĀDE LATVIEŠU KULTŪRAS 
CENTRS 1563 5 1563 30 1.92 1533 508 33.14 1025 66.86

160 DAUGAVPILS UNIVERSITĀTE 1521 5 1516 23 1.52 1493 580 38.85 913 61.15
161 CENTRA ĢIMNĀZIJA 2330 0 2313 28 1.21 2285 931 40.74 1354 59.26
162 A/S “DAUGAVPILS SILTUMTĪKLI” 829 233 829 12 1.45 817 315 38.56 502 61.44

163
DAUGAVPILS PILSĒTAS DOMES SOCIĀLO LIETU 
PĀRVALDES SOCIĀLĀS APRŪPES UN REHABILITĀCIJAS 
DIENAS CENTRS

654 135 653 4 0.61 649 282 43.45 367 56.55

164 RUĢEĻU PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 969 4 968 12 1.24 956 395 41.32 561 58.68
165 LATVIJAS POĻU SAVIENĪBAS DAUGAVPILS NODAĻA 539 10 539 3 0.56 536 197 36.75 339 63.25
166 17. VIDUSSKOLAS FILIĀLE 1001 12 1001 9 0.90 992 425 42.84 567 57.16
167 10. VIDUSSKOLA 1483 14 1483 25 1.69 1458 618 42.39 840 57.61
168 12. VIDUSSKOLA 1091 7 1091 15 1.37 1076 431 40.06 645 59.94
169 KRIEVU VIDUSSKOLA-LICEJS 2225 11 2225 27 1.21 2198 903 41.08 1295 58.92
170 15. VIDUSSKOLA 2050 19 2050 17 0.83 2033 781 38.42 1252 61.58
171 DAUGAVPILS 1. ARODVIDUSSKOLA 565 36 565 6 1.06 559 201 35.96 358 64.04

172 LOGOPĒDISKĀ INTERNĀTPAMATSKOLA-ATTĪSTĪBAS 
CENTRS 306 156 306 3 0.98 303 148 48.84 155 51.16

173 DAUGAVPILS PILSĒTAS DOMES IESTĀDE “KULTŪRAS PILS” 1573 0 1572 15 0.95 1557 676 43.42 881 56.58
174 11. PAMATSKOLA 2207 0 2202 33 1.50 2169 861 39.70 1308 60.30
175 DAUGAVPILS PILSĒTAS DOMES IESTĀDE “KULTŪRAS PILS” 1468 39 1463 9 0.62 1454 611 42.02 843 57.98



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

177

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

176 FORŠTADTES KULTŪRAS NAMS 752 7 752 17 2.26 735 291 39.59 444 60.41

177 DAUGAVPILS BĒRNU JAUNATNES 2. SPORTA SKOLAS 
MĀCĪBU UN TRENIŅU BĀZE 178 2 178 0 0.00 178 64 35.96 114 64.04

178 DAUGAVPILS 7. PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 371 3 371 3 0.81 368 151 41.03 217 58.97
179 DAUGAVPILS 16. VIDUSSKOLA 2140 9 2136 32 1.50 2104 827 39.31 1277 60.69
180 6. VIDUSSKOLA 1438 19 1438 6 0.42 1432 575 40.15 857 59.85
181 8. PAMATSKOLA 546 15 546 3 0.55 543 235 43.28 308 56.72
182 13. VIDUSSKOLA 675 5 675 8 1.19 667 214 32.08 453 67.92
183 SIA “DAUGAVPILS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA” 503 40 503 6 1.19 497 169 34.00 328 66.00
184 22. PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 430 5 430 3 0.70 427 184 43.09 243 56.91
185 CENTRA ĢIMNĀZIJA 1878 11 1872 22 1.18 1850 810 43.78 1040 56.22
186 DAUGAVPILS 16. VIDUSSKOLA 2117 11 2115 20 0.95 2095 874 41.72 1221 58.28
187 VIENĪBAS PAMATSKOLA 805 20 804 11 1.37 793 279 35.18 514 64.82
188 6. PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 756 422 755 15 1.99 740 297 40.14 443 59.86

30 iecirkņi  34963 1255 34914 417 1.19 34497 13833 40.10 20664 59.90

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Jelgava    
189 JELGAVAS 3. PAMATSKOLA 1593 15 1593 48 3.01 1545 554 35.86 991 64.14
190 AĢENTŪRA “KULTŪRA” 3579 26 3566 63 1.77 3503 1181 33.71 2322 66.29
191 JELGAVAS 1. ĢIMNĀZIJA 3226 27 3221 80 2.48 3141 1249 39.76 1892 60.24
192 JELGAVAS 5. VIDUSSKOLA 1765 12 1764 30 1.70 1734 719 41.46 1015 58.54
193 VAKARA MAIŅU VIDUSSKOLA 1234 17 1234 30 2.43 1204 418 34.72 786 65.28
194 JELGAVAS 2. INTERNĀTSKOLA 1206 56 1206 27 2.24 1179 446 37.83 733 62.17
195 JELGAVAS VALSTS ĢIMNĀZIJA 4339 360 4337 96 2.21 4241 1617 38.13 2624 61.87
196 LLU SPORTA ZĀLE 1249 8 1246 34 2.73 1212 465 38.37 747 61.63
197 SIA “ALVIMA” 1198 12 1198 23 1.92 1175 468 39.83 707 60.17
198 MIEZĪTES BIBLIOTĒKA 1167 19 1163 26 2.24 1137 470 41.34 667 58.66
199 JELGAVAS 4. VIDUSSKOLA 1965 8 1965 56 2.85 1909 726 38.03 1183 61.97
200 JELGAVAS 1. INTERNĀTSKOLA 1135 10 1131 23 2.03 1108 399 36.01 709 63.99
202 JELGAVAS PILSĒTAS SLIMNĪCA 1180 40 1180 39 3.31 1141 469 41.10 672 58.90
203 JELGAVAS 6. VIDUSSKOLA 2196 14 2190 32 1.46 2158 871 40.36 1287 59.64

14 iecirkņi  27032 624 26994 607 2.25 26387 10052 38.09 16335 61.91

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Jēkabpils
484 JĒKABPILS VALSTS ĢIMNĀZIJA 1144 98 1143 25 2.19 1118 465 41.59 653 58.41
485 JĒKABPILS TAUTAS NAMS 2409 0 2404 71 2.95 2333 801 34.33 1532 65.67
486 JĒKABPILS AGROBIZNESA KOLEDŽA 771 34 771 18 2.33 753 259 34.40 494 65.60



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

178

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

487 PAŠVALDĪBAS ĒKA 983 16 983 21 2.14 962 364 37.84 598 62.16
488 KRUSTPILS KULTŪRAS NAMS 2061 19 2056 45 2.19 2011 795 39.53 1216 60.47
489 JĒKABPILS 3. VIDUSSKOLA 1365 369 1365 21 1.54 1344 488 36.31 856 63.69
490 JĒKABPILS 2. VIDUSSKOLA 1274 20 1274 31 2.43 1243 470 37.81 773 62.19
491 PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “AUSEKLĪTIS” 997 6 997 22 2.21 975 397 40.72 578 59.28
492 ĢIMENES ATBALSTA CENTRS 750 16 750 19 2.53 731 281 38.44 450 61.56

9 iecirkņi  11754 578 11743 273 2.32 11470 4320 37.66 7150 62.34

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Jūrmala
204 PAŠVALDĪBAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “KATRĪNA” 436 13 436 7 1.61 429 164 38.23 265 61.77
205 LIELUPES VIDUSSKOLA 2251 25 2249 44 1.96 2205 711 32.24 1494 67.76
206 VALSTS ZEMES DIENESTS 848 43 848 20 2.36 828 257 31.04 571 68.96
207 SĀKUMSKOLA “ĀBELĪTE” 1163 19 1163 27 2.32 1136 377 33.19 759 66.81
208 MAJORU KULTŪRAS NAMS 1849 10 1844 34 1.84 1810 634 35.03 1176 64.97
209 JŪRMALAS PAŠVALDĪBAS POLICIJA 1263 17 1263 24 1.90 1239 413 33.33 826 66.67
210 KOLEDŽA “RRC” 704 75 702 32 4.56 670 210 31.34 460 68.66
211 PUMPURU VIDUSSKOLA 1357 102 1355 43 3.17 1312 364 27.74 948 72.26
212 LABKLĀJĪBAS PĀRVALDE 1715 24 1715 30 1.75 1685 576 34.18 1109 65.82
213 NACIONĀLAIS REHABILITĀCIJAS CENTRS “VAIVARI” 719 12 719 13 1.81 706 230 32.58 476 67.42
214 SPECIALIZĒTAIS ORTOPĒDIJAS CENTRS “SLOKA” 808 67 807 15 1.86 792 262 33.08 530 66.92
215 SLOKAS PAMATSKOLA 1553 18 1550 47 3.03 1503 509 33.87 994 66.13
216 JŪRMALAS PIRMĀ ĢIMNĀZIJA 2356 20 2344 62 2.65 2282 871 38.17 1411 61.83
217 MEŽMALAS VIDUSSKOLA 938 6 937 33 3.52 904 247 27.32 657 72.68
218 KAUGURU KULTŪRAS NAMS 3141 28 3136 74 2.36 3062 1125 36.74 1937 63.26
219 PII  “MĀRĪTE” 1283 29 1282 29 2.26 1253 445 35.51 808 64.49
220 ĶEMERU VIDUSSKOLA 1071 67 1068 19 1.78 1049 347 33.08 702 66.92

17 iecirkņi  23455 575 23418 553 2.36 22865 7742 33.86 15123 66.14

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Liepāja    
221 LIEPĀJAS 3. PAMATSKOLA 1463 21 1462 27 1.85 1435 365 25.44 1070 74.56
222 LIEPĀJAS SPECIĀLĀ INTERNĀTPAMATSKOLA 871 11 871 18 2.07 853 281 32.94 572 67.06
223 LIEPĀJAS PILSĒTAS BĒRNUNAMS 804 14 804 20 2.49 784 299 38.14 485 61.86
224 LIEPĀJAS TŪRISMA UN TEKSTILA SKOLA 1023 18 1018 31 3.05 987 404 40.93 583 59.07
225 LIEPĀJAS 15. VIDUSSKOLA 1628 11 1628 48 2.95 1580 630 39.87 950 60.13
226 LIEPĀJAS 7. VIDUSSKOLA 2033 15 2029 53 2.61 1976 637 32.24 1339 67.76
227 DRAUDZĪGĀ AICINĀJUMA LIEPĀJAS 5. VIDUSSKOLA 1586 7 1582 60 3.79 1522 586 38.50 936 61.50
228 LIEPĀJAS REĢIONĀLĀ SLIMNĪCA 740 45 740 19 2.57 721 300 41.61 421 58.39



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

179

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

229 LIEPĀJAS VALSTS 1. ĢIMNĀZIJA 1284 4 1284 39 3.04 1245 398 31.97 847 68.03
230 J.ČAKSTES LIEPĀJAS PILSĒTAS 10. VIDUSSKOLA 1631 17 1624 58 3.57 1566 561 35.82 1005 64.18
231 LIEPĀJAS UNIVERSITĀTE 1356 5 1355 46 3.39 1309 448 34.22 861 65.78
232 LIEPĀJAS LATVIEŠU BIEDRĪBAS NAMS 2553 22 2516 69 2.74 2447 925 37.80 1522 62.20
233 LIEPĀJAS 8. VIDUSSKOLA 1408 16 1404 34 2.42 1370 389 28.39 981 71.61
234 LIEPĀJAS BŪVAMATNIECĪBAS VIDUSSKOLA 1208 16 1205 33 2.74 1172 437 37.29 735 62.71
235 LIEPĀJAS RAIŅA 6. VIDUSSKOLA 1828 43 1825 65 3.56 1760 633 35.97 1127 64.03
236 EZERKRASTA SĀKUMSKOLA 1277 18 1276 36 2.82 1240 421 33.95 819 66.05
237 LIEPĀJAS 8. VIDUSSKOLA 1596 11 1587 43 2.71 1544 463 29.99 1081 70.01
238 A.PUŠKINA LIEPĀJAS 2. VIDUSSKOLA 2280 22 2278 57 2.50 2221 598 26.92 1623 73.08
239 LIEPĀJAS LATVIEŠU BIEDRĪBAS NAMS 2342 20 2321 68 2.93 2253 1027 45.58 1226 54.42
240 LIEPĀJAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “SPRĪDĪTIS” 633 122 632 25 3.96 607 234 38.55 373 61.45
959 LIEPĀJAS OLIMPISKAIS CENTRS 1167 11 1167 36 3.08 1131 400 35.37 731 64.63

21 iecirknis  30711 469 30608 885 2.89 29723 10436 35.11 19287 64.89

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Rēzekne
241 5. VIDUSSKOLA 1694 25 1689 35 2.07 1654 458 27.69 1196 72.31
242 KULTŪRAS, ATPŪTAS CENTRS 829 1 829 22 2.65 807 201 24.91 606 75.09
243 6. VIDUSSKOLA 1244 26 1239 5 0.40 1234 313 25.36 921 74.64
244 BĒRNU BIBLIOTĒKA 2040 17 2038 44 2.16 1994 628 31.49 1366 68.51
245 RĒZEKNES AUGSTSKOLAS PEDAGOĢIJAS FAKULTĀTE 1600 12 1599 25 1.56 1574 490 31.13 1084 68.87
246 3. VIDUSSKOLA 1651 33 1646 32 1.94 1614 430 26.64 1184 73.36
247 2. VIDUSSKOLA 1349 24 1349 19 1.41 1330 322 24.21 1008 75.79
248 PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS 1187 52 1186 21 1.77 1165 308 26.44 857 73.56
249 4. VIDUSSKOLA 834 5 834 10 1.20 824 204 24.76 620 75.24
250 LOGOPĒDISKĀ INTERNĀTSKOLA 918 9 918 20 2.18 898 236 26.28 662 73.72
251 NACIONĀLO BIEDRĪBU KULTŪRAS NAMS 2297 21 2290 27 1.18 2263 660 29.16 1603 70.84
253 PENSIONĀRU SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRS 966 49 966 10 1.04 956 269 28.14 687 71.86

12 iecirkņi  16609 274 16583 270 1.63 16313 4519 27.70 11794 72.30

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Valmiera
910 VALMIERAS KULTŪRAS CENTRS 3612 0 3611 65 1.80 3546 1011 28.51 2535 71.49
911 SIA “VALMIERAS NAMSAIMNIEKS” 1638 62 1636 31 1.89 1605 533 33.21 1072 66.79
912 PĀRGAUJAS ĢIMNĀZIJA 2673 22 2669 54 2.02 2615 818 31.28 1797 68.72
913 PĀRTIKAS RAŽOTĀJU VIDUSSKOLA 1517 46 1517 18 1.19 1499 491 32.76 1008 67.24
914 VALMIERAS 5. VIDUSSKOLA 1863 38 1861 34 1.83 1827 594 32.51 1233 67.49
915 VALMIERAS 2. VIDUSSKOLA 1920 25 1913 39 2.04 1874 616 32.87 1258 67.13



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

180

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

916 PĀRGAUJAS PAMATSKOLA 1458 34 1454 41 2.82 1413 416 29.44 997 70.56
7 iecirkņi  14681 227 14661 282 1.92 14379 4479 31.15 9900 68.85

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Ventspils
254 KULTŪRAS CENTRS 1770 13 1767 33 1.87 1734 622 35.87 1112 64.13
255 VENTSPILS 3. VIDUSSKOLA 1609 20 1606 29 1.81 1577 605 38.36 972 61.64
256 VENTSPILS 4. VIDUSSKOLA 861 13 860 22 2.56 838 372 44.39 466 55.61
257 VENTSPILS 2. PAMATSKOLA 1350 12 1350 30 2.22 1320 552 41.82 768 58.18
258 VENTSPILS VAKARA VIDUSSKOLA 1422 15 1421 25 1.76 1396 552 39.54 844 60.46
259 VENTSPILS 1. PAMATSKOLA 904 7 903 18 1.99 885 392 44.29 493 55.71
260 VENTSPILS JAUNRADES NAMS 821 4 821 15 1.83 806 270 33.50 536 66.50
261 VENTSPILS 6. VIDUSSKOLA 1900 20 1899 36 1.90 1863 716 38.43 1147 61.57
262 VENTSPILS AUGSTSKOLA 1307 14 1305 24 1.84 1281 460 35.91 821 64.09
263 PĀRVENTAS BIBLIOTĒKA 1010 3 1009 27 2.68 982 357 36.35 625 63.65
264 VENTSPILS 5. VIDUSSKOLA 1454 11 1454 30 2.06 1424 610 42.84 814 57.16

265 VENTSPILS PILSĒTAS PANSIONĀTS UN BĒRNU NAMS 
“SELGA” 161 1 161 1 0.62 160 81 50.63 79 49.37

266 GĀLIŅCIEMA BIBLIOTĒKA 1291 16 1291 14 1.08 1277 567 44.40 710 55.60
13 iecirkņi  15860 149 15847 304 1.92 15543 6156 39.61 9387 60.39

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Aglonas novads    
530 PAGASTA PADOME 226 30 226 1 0.44 225 122 54.22 103 45.78
535 KULTŪRAS NAMS 305 51 305 1 0.33 304 154 50.66 150 49.34
544 TAUTAS NAMS 232 19 232 0 0.00 232 104 44.83 128 55.17
714 PAGASTA ĒKA 1145 76 1145 24 2.10 1121 308 27.48 813 72.52

4 iecirkņi  1908 176 1908 26 1.36 1882 688 36.56 1194 63.44

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Aizkraukles novads    
267 AIZKRAUKLES KULTŪRAS NAMS 1520 8 1520 35 2.30 1485 629 42.36 856 57.64
268 AIZKRAUKLES NOVADA ĢIMNĀZIJA 1691 6 1689 36 2.13 1653 710 42.95 943 57.05
269 AIZKRAUKLES ARODVIDUSSKOLA 726 15 726 15 2.07 711 253 35.58 458 64.42
270 AIZKRAUKLES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 436 4 435 10 2.30 425 177 41.65 248 58.35

4 iecirkņi  4373 33 4370 96 2.20 4274 1769 41.39 2505 58.61



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

181

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Aizputes novads    
572 AIZPUTES VIDUSSKOLA 915 29 915 28 3.06 887 322 36.30 565 63.70
573 AIZPUTES MĀKSLAS SKOLA 1438 16 1437 54 3.76 1383 560 40.49 823 59.51
579 PAGASTA PADOME 362 12 362 9 2.49 353 136 38.53 217 61.47
582 BIJUŠĀS KANTORA ĒKAS 1. STĀVĀ 546 16 546 9 1.65 537 273 50.84 264 49.16
590 PAGASTA PADOME 433 17 433 18 4.16 415 229 55.18 186 44.82
591 PAGASTA PADOME 527 77 525 9 1.71 516 292 56.59 224 43.41
592 AIZPUTES MŪZIKAS SKOLA 559 7 559 20 3.58 539 223 41.37 316 58.63

7 iecirkņi  4780 174 4777 147 3.08 4630 2035 43.95 2595 56.05

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Aknīstes novads    
493 AKNĪSTES PILSĒTAS AR LAUKU TERITORIJU DOME 783 49 783 17 2.17 766 409 53.39 357 46.61
495 ASARES PAGASTA PADOME 185 9 185 3 1.62 182 89 48.90 93 51.10
501 GĀRSENES KULTŪRAS NAMS 301 45 296 11 3.72 285 146 51.23 139 48.77

3 iecirkņi  1269 103 1264 31 2.45 1233 644 52.23 589 47.77

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Alojas novads    
606 ALOJAS KULTŪRAS NAMS 1169 30 1169 22 1.88 1147 406 35.40 741 64.60
609 STAICELES DIENAS APRŪPES CENTRS 878 42 877 6 0.68 871 262 30.08 609 69.92
610 BRASLAVAS PAGASTA PADOME 284 42 284 5 1.76 279 87 31.18 192 68.82
611 OZOLU ARODVIDUSSKOLA 205 6 205 8 3.90 197 63 31.98 134 68.02
612 SABIEDRISKAIS CENTRS 290 10 290 8 2.76 282 79 28.01 203 71.99

5 iecirkņi  2826 130 2825 49 1.73 2776 897 32.31 1879 67.69

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Alsungas novads    
551 ALSUNGAS KULTŪRAS NAMS 760 24 760 21 2.76 739 362 48.99 377 51.01

1 iecirknis  760 24 760 21 2.76 739 362 48.99 377 51.01



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

182

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Alūksnes novads    
293 ALŪKSNES PILSĒTAS ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 2044 0 2044 36 1.76 2008 580 28.88 1428 71.12
294 ALŪKSNES PILSĒTAS SĀKUMSKOLA 1111 36 1111 34 3.06 1077 314 29.16 763 70.84
295 ALŪKSNES PILSĒTAS VIDUSSKOLA 713 41 713 14 1.96 699 224 32.05 475 67.95
296 SIA “ALŪKSNES ENERGOCELTNIEKS” ĒKA 966 44 966 29 3.00 937 315 33.62 622 66.38
298 ALSVIĶU PAGASTA PĀRVALDE 385 14 385 3 0.78 382 121 31.68 261 68.32
299 STRAUTIŅU PAMATSKOLA 235 8 235 6 2.55 229 86 37.55 143 62.45
300 ANNAS PAGASTA PĀRVALDE 238 8 238 7 2.94 231 87 37.66 144 62.34
302 ILZENES PAMATSKOLA 189 10 189 1 0.53 188 69 36.70 119 63.30
303 BEJAS TAUTAS NAMS 140 8 140 3 2.14 137 43 31.39 94 68.61
304 KOLBERĢA TAUTAS NAMS 312 12 312 9 2.88 303 100 33.00 203 67.00
305 JAUNANNAS PAGASTA PĀRVALDE 261 9 261 6 2.30 255 111 43.53 144 56.47
306 JAUNLAICENES PAMATSKOLA 223 6 223 7 3.14 216 93 43.06 123 56.94
307 KALNCEMPJU PAGASTA PĀRVALDE 119 9 119 1 0.84 118 49 41.53 69 58.47
308 LIEPNAS PAGASTA PĀRVALDE 427 32 427 3 0.70 424 120 28.30 304 71.70
309 MALIENAS TAUTAS NAMS 221 10 221 9 4.07 212 82 38.68 130 61.32
310 MĀLUPES PAGASTA PĀRVALDE 264 24 264 10 3.79 254 100 39.37 154 60.63
311 MĀRKALNES TAUTAS NAMS 147 12 147 0 0.00 147 61 41.50 86 58.50
312 PEDEDZES TAUTAS NAMS 218 22 218 1 0.46 217 92 42.40 125 57.60
314 VECLAICENES PAGASTA PĀRVALDE 170 8 170 3 1.76 167 55 32.93 112 67.07
316 ZELTIŅU PAGASTA BIBLIOTĒKA 207 23 207 5 2.42 202 69 34.16 133 65.84
317 ZIEMERA PAGASTA PĀRVALDE 316 18 316 6 1.90 310 124 40.00 186 60.00

21 iecirknis 8906 354 8906 193 2.17 8713 2895 33.23 5818 66.77

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Amatas novads    
367 LĪVU BIBLIOTĒKA 416 14 416 16 3.85 400 108 27.00 292 73.00
368 KLUBS 735 36 733 20 2.73 713 195 27.35 518 72.65
369 KANTORA ĒKA 350 14 350 5 1.43 345 97 28.12 248 71.88
378 PAGASTA ĒKA 490 8 489 16 3.27 473 127 26.85 346 73.15
383 PAGASTA PADOME 415 27 415 9 2.17 406 111 27.34 295 72.66
390 ZAUBES PAMATSKOLA 454 31 452 7 1.55 445 131 29.44 314 70.56

6 iecirkņi  2860 130 2855 73 2.56 2782 769 27.64 2013 72.36

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Apes novads    
297 APES TAUTAS NAMS 833 23 833 18 2.16 815 255 31.29 560 68.71
301 GAUJIENAS TAUTAS NAMS 528 24 528 8 1.52 520 159 30.58 361 69.42
313 KULTŪRAS NAMS 366 50 366 4 1.09 362 118 32.60 244 67.40
315 VIREŠU PAGASTA PĀRVALDE 328 7 328 3 0.91 325 103 31.69 222 68.31

4 iecirkņi  2055 104 2055 33 1.61 2022 635 31.40 1387 68.60



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

183

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Auces novads
425 KULTŪRAS CENTRS 1760 42 1760 57 3.24 1703 760 44.63 943 55.37
429 MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLA 734 22 734 18 2.45 716 326 45.53 390 54.47
433 TAUTAS NAMS 187 4 187 4 2.14 183 75 40.98 108 59.02
436 PAGASTA PADOME 157 4 157 2 1.27 155 75 48.39 80 51.61
442 PAGASTA PADOME 152 17 152 2 1.32 150 77 51.33 73 48.67
443 PAGASTA PADOME 255 15 255 7 2.75 248 111 44.76 137 55.24

6 iecirkņi  3245 104 3245 90 2.77 3155 1424 45.13 1731 54.87

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Ādažu novads    
777 ĀDAŽU NOVADA DOME 5401 38 5397 124 2.30 5273 1883 35.71 3390 64.29

1 iecirknis  5401 38 5397 124 2.30 5273 1883 35.71 3390 64.29

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Babītes novads    
778 BABĪTES VIDUSSKOLA 3560 65 3560 91 2.56 3469 1198 34.53 2271 65.47
795 SPORTA UN KULTŪRAS CENTRS 531 14 530 24 4.53 506 173 34.19 333 65.81

2 iecirkņi  4091 79 4090 115 2.81 3975 1371 34.49 2604 65.51

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Baldones novads    
761 BALDONES NOVADA DOME 2741 73 2740 72 2.63 2668 1037 38.87 1631 61.13

1 iecirknis  2741 73 2740 72 2.63 2668 1037 38.87 1631 61.13

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Baltinavas novads    
322 BALTINAVAS NOVADA DOME 624 23 624 18 2.88 606 203 33.50 403 66.50

1 iecirknis  624 23 624 18 2.88 606 203 33.50 403 66.50



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

184

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Balvu novads    
318 BALVU PILSĒTAS ĢIMNĀZIJA 1219 29 1214 34 2.80 1180 386 32.71 794 67.29
319 BALVU PILSĒTAS KULTŪRAS UN ATPŪTAS CENTRS 2207 0 2196 41 1.87 2155 636 29.51 1519 70.49
320 BALVU AMATNIECĪBAS VIDUSSKOLA 654 36 650 16 2.46 634 209 32.97 425 67.03
323 TAUTAS NAMS 257 25 256 4 1.56 252 72 28.57 180 71.43
324 BĒRZKALNES PAGASTA PADOME 213 32 213 9 4.23 204 70 34.31 134 65.69
325 BĒRZPILS PAGASTA PADOME 476 32 476 15 3.15 461 174 37.74 287 62.26
326 BRIEŽUCIEMA PAGASTA PADOME 221 11 221 4 1.81 217 60 27.65 157 72.35
327 KRIŠJĀŅU PAGASTA PADOME 205 3 205 1 0.49 204 88 43.14 116 56.86
328 KUBUĻU PAGASTA PADOME 592 71 591 15 2.54 576 215 37.33 361 62.67
331 LAZDULEJAS PAGASTA PADOME 160 1 160 5 3.13 155 52 33.55 103 66.45
336 TILŽAS PAGASTA PADOME 549 11 546 8 1.47 538 147 27.32 391 72.68
337 VECTILŽAS PAGASTA PADOME 190 6 189 8 4.23 181 79 43.65 102 56.35
339 VĪKSNAS PAGASTA PADOME 201 9 201 8 3.98 193 81 41.97 112 58.03

13 iecirkņi  7144 266 7118 168 2.36 6950 2269 32.65 4681 67.35

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Bauskas novads    
341 BAUSKAS 1.VIDUSSKOLA 2182 15 2180 74 3.39 2106 784 37.23 1322 62.77
342 BAUSKAS PILSĒTAS TAUTAS NAMS 1030 8 1029 36 3.50 993 380 38.27 613 61.73
343 BAUSKAS 2.VIDUSSKOLA 3444 34 3436 81 2.36 3355 1401 41.76 1954 58.24
345 BRUNAVAS PAGASTA PĀRVALDE 514 13 514 5 0.97 509 243 47.74 266 52.26
346 CERAUKSTES TAUTAS NAMS 583 14 583 18 3.09 565 234 41.42 331 58.58
347 CODES PAMATSKOLA 643 36 642 15 2.34 627 253 40.35 374 59.65
348 DĀVIŅU SĀKUMSKOLA 226 3 226 4 1.77 222 81 36.49 141 63.51
349 GAILĪŠU PAGASTA PĀRVALDE 859 11 859 23 2.68 836 355 42.46 481 57.54
351 ĪSLĪCES KULTŪRAS NAMS 1238 50 1238 20 1.62 1218 596 48.93 622 51.07
352 BĒRZU PAMATSKOLA 388 13 388 1 0.26 387 174 44.96 213 55.04
358 VECSAULES PAGASTA PĀRVALDE 727 34 727 18 2.48 709 262 36.95 447 63.05

11 iecirkņi  11834 231 11822 295 2.50 11527 4763 41.32 6764 58.68

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Beverīnas novads    
905 TRIKĀTAS KULTŪRAS NAMS 607 13 607 9 1.48 598 204 34.11 394 65.89
920 BRENGUĻU SĀKUMSKOLA 398 8 398 12 3.02 386 133 34.46 253 65.54
925 BEVERĪNAS NOVADA DOME 514 29 514 12 2.33 502 163 32.47 339 67.53

3 iecirkņi  1519 50 1519 33 2.17 1486 500 33.65 986 66.35



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

185

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Brocēnu novads    
805 BROCĒNU KULTŪRAS CENTRS 1609 19 1592 52 3.27 1540 730 47.40 810 52.60
806 PĀRVALDES ĒKA 355 16 355 8 2.25 347 145 41.79 202 58.21
807 KANTORA ĒKA 323 40 323 2 0.62 321 173 53.89 148 46.11
809 TAUTAS NAMS 308 15 308 4 1.30 304 165 54.28 139 45.72

4 iecirkņi  2595 90 2578 66 2.56 2512 1213 48.29 1299 51.71

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Burtnieku novads    
895 ĒVELES PAGASTA BIBLIOTĒKA 244 19 243 7 2.88 236 93 39.41 143 60.59
921 BURTNIEKU PAGASTA KULTŪRAS CENTRS 593 12 593 15 2.53 578 223 38.58 355 61.42
930 MATĪŠU PAGASTA PĀRVALDE 444 16 444 6 1.35 438 165 37.67 273 62.33
933 RENCĒNU PAGASTA PĀRVALDE 736 22 736 19 2.58 717 245 34.17 472 65.83
937 VALMIERAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 1366 438 1365 37 2.71 1328 519 39.08 809 60.92
938 VECATES PAGASTA PĀRVALDE 155 5 155 1 0.65 154 53 34.42 101 65.58

6 iecirkņi  3538 512 3536 85 2.40 3451 1298 37.61 2153 62.39

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Carnikavas novads    
779 CARNIKAVAS NOVADA PAMATSKOLA 3576 36 3575 66 1.85 3509 1103 31.43 2406 68.57
960 BIJUSĪ PASTA ĒKA 590 6 590 14 2.37 576 238 41.32 338 58.68

2 iecirkņi  4166 42 4165 80 1.92 4085 1341 32.83 2744 67.17

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Cesvaines novads    
655 CESVAINES VIDUSSKOLA 1104 51 1102 28 2.54 1074 380 35.38 694 64.62
953 KRAUKĻU SKOLA 274 18 274 4 1.46 270 93 34.44 177 65.56

2 iecirkņi  1378 69 1376 32 2.33 1344 473 35.19 871 64.81



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

186

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Cēsu novads    
362 PASTARIŅA PAMATSKOLA 3477 33 3469 95 2.74 3374 981 29.08 2393 70.92
363 FIRMA “CATA” 2492 17 2489 69 2.77 2420 784 32.40 1636 67.60
364 2. PAMATSKOLA 2053 105 2052 55 2.68 1997 550 27.54 1447 72.46
365 PILSĒTAS ĢIMNĀZIJA 2141 21 2140 67 3.13 2073 644 31.07 1429 68.93
387 PAGASTA PĀRVALDE 489 29 487 9 1.85 478 135 28.24 343 71.76

5 iecirkņi  10652 205 10637 295 2.77 10342 3094 29.92 7248 70.08

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Ciblas novads    
631 CIBLAS NOVADA ADMINISTRATĪVAIS CENTRS 187 15 187 7 3.74 180 80 44.44 100 55.56
633 CIBLAS PAGASTA PĀRVALDE 408 12 408 6 1.47 402 89 22.14 313 77.86
634 LĪDUMNIEKU PAGASTA PĀRVALDE 144 22 144 2 1.39 142 49 34.51 93 65.49
649 PUŠMUCOVAS PAGASTA PĀRVALDE 261 10 261 4 1.53 257 130 50.58 127 49.42
652 ZVIRGZDENES PAGASTA PĀRVALDE 245 39 245 2 0.82 243 117 48.15 126 51.85

5 iecirkņi  1245 98 1245 21 1.69 1224 465 37.99 759 62.01

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Dagdas novads    
522 TAUTAS NAMS 1473 65 1472 19 1.29 1453 552 37.99 901 62.01
523 PAGASTA PĀRVALDE 367 26 362 6 1.66 356 167 46.91 189 53.09
524 TAUTAS NAMS 226 5 226 2 0.88 224 144 64.29 80 35.71
525 PAGASTA PĀRVALDE 228 19 228 2 0.88 226 99 43.81 127 56.19
527 TAUTAS NAMS 236 26 236 1 0.42 235 54 22.98 181 77.02
528 KULTŪRAS NAMS 141 10 141 3 2.13 138 56 40.58 82 59.42
529 PAGASTMĀJA 339 20 339 6 1.77 333 151 45.35 182 54.65
537 PAGASTA PĀVALDES ĒKA 165 6 165 3 1.82 162 73 45.06 89 54.94
538 PAGASTA PĀRVALDE 88 4 88 1 1.14 87 39 44.83 48 55.17
542 LABIEŠU PAMATSKOLA 174 20 174 0 0.00 174 85 48.85 89 51.15
543 TAUTAS NAMS 242 23 242 3 1.24 239 93 38.91 146 61.09

11 iecirkņi  3679 224 3673 46 1.25 3627 1513 41.71 2114 58.29



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

187

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Daugavpils novads    
397 AMBEĻU PAGASTA PĀRVALDE 237 45 237 4 1.69 233 88 37.77 145 62.23
398 BIĶERNIEKU PAGASTA PĀRVALDE 214 10 214 0 0.00 214 69 32.24 145 67.76
399 DEMENES KULTŪRAS NAMS 357 28 356 3 0.84 353 154 43.63 199 56.37
400 KUMBUĻU PAKALPOJUMU CENTRS 104 12 104 0 0.00 104 19 18.27 85 81.73
401 DUBNAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 255 7 254 5 1.97 249 85 34.14 164 65.86
404 KALKŪNES PAGASTA PĀRVALDE 943 59 934 6 0.64 928 344 37.07 584 62.93
405 KALUPES PAGASTA PĀRVALDE 585 64 584 11 1.88 573 161 28.10 412 71.90
406 LAUCESAS PAGASTA PĀRVALDE 284 4 284 3 1.06 281 131 46.62 150 53.38
407 LĪKSNAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 512 61 512 3 0.59 509 183 35.95 326 64.05
408 JAUNIEŠU CENTRS 347 89 347 3 0.86 344 164 47.67 180 52.33
409 MEDUMU PAGASTA PĀRVALDE 383 30 383 1 0.26 382 139 36.39 243 63.61
410 NAUJENES PAGASTA PĀRVALDE 449 29 448 5 1.12 443 140 31.60 303 68.40
411 NAUJENES JAUNATNES INICIATĪVAS UN SPORTA CENTRS 438 7 436 7 1.61 429 176 41.03 253 58.97

412 NAUJENES SOCIĀLO PAKALPOJUMU UN SOCIĀLĀS 
PALĪDZĪBAS CENTRS 613 4 612 13 2.12 599 272 45.41 327 54.59

413 NAUJENES KULTŪRAS CENTRS 393 5 392 2 0.51 390 132 33.85 258 66.15
414 NĪCGALES PAGASTA TAUTAS NAMS 308 18 308 0 0.00 308 104 33.77 204 66.23
415 SALIENAS PAGASTA PĀRVALDE 348 72 348 1 0.29 347 80 23.05 267 76.95
416 SKRUDALIENAS PAGASTA PĀRVALDE 413 17 410 3 0.73 407 184 45.21 223 54.79
417 SVENTES PAGASTA TAUTAS NAMS 412 32 412 5 1.21 407 177 43.49 230 56.51
418 TABORES PAGASTA PĀRVALDE 216 18 216 1 0.46 215 71 33.02 144 66.98
419 VABOLES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 357 26 357 4 1.12 353 126 35.69 227 64.31
420 VECSALIENAS PAGASTA PĀRVALDE 195 5 194 1 0.52 193 59 30.57 134 69.43
421 VIŠĶU PAGASTA PĀRVALDE 694 58 694 15 2.16 679 224 32.99 455 67.01

23 iecirkņi  9057 700 9036 96 1.06 8940 3282 36.71 5658 63.29

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Dobeles novads    
422 DOBELES KULTŪRAS NAMS 2044 0 2044 53 2.59 1991 882 44.30 1109 55.70
423 DOBELES MŪZIKAS SKOLA 1851 0 1851 67 3.62 1784 779 43.67 1005 56.33
424 DOBELES NOVADA DOME 1892 86 1891 38 2.01 1853 782 42.20 1071 57.80
426 ANNENIEKU PAGASTA PĀRVALDE 354 10 352 9 2.56 343 162 47.23 181 52.77
427 AURU PAGASTA PĀRVALDE 382 13 381 9 2.36 372 139 37.37 233 62.63
428 GARDENES PAMATSKOLA 389 38 389 8 2.06 381 183 48.03 198 51.97
430 BĒRZES PAGASTA PĀRVALDE 431 16 431 16 3.71 415 170 40.96 245 59.04
431 BIKSTU PAGASTA PĀRVALDE 480 25 480 13 2.71 467 221 47.32 246 52.68
434 JAUNBĒRZES PAGASTA PĀRVALDE 447 6 447 12 2.68 435 185 42.53 250 57.47
435 KRIMŪNU PAMATSKOLA 336 10 336 11 3.27 325 130 40.00 195 60.00
437 NAUDĪTES PAMATSKOLA 267 13 267 3 1.12 264 114 43.18 150 56.82
438 PENKULES PAMATSKOLA 411 6 411 7 1.70 404 172 42.57 232 57.43
444 ZEBRENES PAGASTA PĀRVALDE 198 5 198 4 2.02 194 79 40.72 115 59.28

13 iecirkņi  9482 228 9478 250 2.64 9228 3998 43.32 5230 56.68



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

188

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Dundagas novads    
833 DUNDAGAS PILS 1370 97 1369 29 2.12 1340 597 44.55 743 55.45
834 MAZIRBES SPECIĀLĀ INTERNĀTPAMATSKOLA 191 7 191 3 1.57 188 65 34.57 123 65.43
835 VĪDALES SKOLA 136 10 136 3 2.21 133 70 52.63 63 47.37
836 VĀRPNIEKI 133 12 133 2 1.50 131 65 49.62 66 50.38
840 KOLKAS TAUTAS NAMS 471 25 470 18 3.83 452 219 48.45 233 51.55

5 iecirkņi  2301 151 2299 55 2.39 2244 1016 45.28 1228 54.72

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Durbes novads    
574 DURBES NOVADA KULTŪRAS NAMS 578 18 577 18 3.12 559 245 43.83 314 56.17
575 BIJUSĪ PAGASTA PADOME 391 10 391 13 3.32 378 164 43.39 214 56.61
583 SPORTA HALLE HALLE 350 8 350 10 2.86 340 167 49.12 173 50.88
600 PAGASTA PADOME 231 10 231 2 0.87 229 94 41.05 135 58.95

4 iecirkņi  1550 46 1549 43 2.78 1506 670 44.49 836 55.51

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Engures novads    
868 ENGURES KULTŪRAS NAMS 1465 48 1465 34 2.32 1431 556 38.85 875 61.15
872 LAPMEŽCIEMA TAUTAS NAMS 1688 21 1688 31 1.84 1657 566 34.16 1091 65.84
877 SMĀRDES PAGASTMĀJA 577 12 577 11 1.91 566 205 36.22 361 63.78
878 MILZKALNES TAUTAS NAMS 714 144 712 29 4.07 683 309 45.24 374 54.76

4 iecirkņi  4444 225 4442 105 2.36 4337 1636 37.72 2701 62.28

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Ērgļu novads    
662 ĒRGĻU NOVADA DOME 1488 71 1486 41 2.76 1445 487 33.70 958 66.30
664 JUMURDAS PAGASTA PĀRVALDE 177 19 177 3 1.69 174 65 37.36 109 62.64

675 ĢIMENES ATBALSTA CENTRA “ZĪĻUKS” ZĀLE 
“JAUNOZOLIŅI” 242 48 242 7 2.89 235 73 31.06 162 68.94

3 iecirkņi  1907 138 1905 51 2.68 1854 625 33.71 1229 66.29



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

189

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Garkalnes novads    
781 GARKALNES NOVADA PADOME 3606 24 3599 70 1.94 3529 924 26.18 2605 73.82

1 iecirknis  3606 24 3599 70 1.94 3529 924 26.18 2605 73.82

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Grobiņas novads    
576 GROBIŅAS PILSĒTAS SPORTA CENTRS 3202 144 3202 107 3.34 3095 1228 39.68 1867 60.32
580 KULTŪRAS NAMS 358 14 358 12 3.35 346 146 42.20 200 57.80
586 PAGASTA PADOME 350 8 349 9 2.58 340 152 44.71 188 55.29
593 PAGASTA PADOME 693 22 693 23 3.32 670 325 48.51 345 51.49

4 iecirkņi  4603 188 4602 151 3.28 4451 1851 41.59 2600 58.41

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Gulbenes novads    
445 GULBENES PILSĒTAS KULTŪRAS CENTRS 4230 96 4224 112 2.65 4112 1467 35.68 2645 64.32
446 BEĻAVAS PAGASTA PĀRVALDE 339 36 339 2 0.59 337 118 35.01 219 64.99
447 BEĻAVAS PAGASTA PĀRVALDE 198 6 198 7 3.54 191 81 42.41 110 57.59
448 DAUKSTU PAGASTA PĀRVALDE 423 25 423 12 2.84 411 137 33.33 274 66.67
450 DRUVIENAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 226 9 226 2 0.88 224 70 31.25 154 68.75
451 GALGAUSKAS PAGASTA PĀRVALDE 275 18 275 6 2.18 269 101 37.55 168 62.45
452 JAUNGULBENES PAGASTA PĀRVALDE 485 40 485 8 1.65 477 164 34.38 313 65.62
453 LEJASCIEMA PAGASTA KULTŪRAS NAMS 776 41 775 17 2.19 758 273 36.02 485 63.98
455 LITENES PAGASTA TAUTAS NAMS 449 53 449 12 2.67 437 107 24.49 330 75.51
456 LIZUMA PAGASTMĀJA 666 19 666 17 2.55 649 228 35.13 421 64.87
457 LĪGO PAGASTA KULTŪRAS NAMS 201 7 201 4 1.99 197 57 28.93 140 71.07
458 RANKAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 667 32 660 20 3.03 640 200 31.25 440 68.75
459 STĀMERIENAS PAGASTA PĀRVALDE 370 6 370 2 0.54 368 111 30.16 257 69.84
460 KALNIENAS TAUTAS NAMS 157 6 157 1 0.64 156 46 29.49 110 70.51
461 STRADU PAGASTA PĀRVALDE 321 15 321 8 2.49 313 115 36.74 198 63.26
462 STĀĶU PAMATSKOLA 400 5 399 11 2.76 388 160 41.24 228 58.76
463 TIRZAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 442 54 442 9 2.04 433 154 35.57 279 64.43

17 iecirkņi  10625 468 10610 250 2.36 10360 3589 34.64 6771 65.36



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

190

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Iecavas novads    
350 IECAVAS KULTŪRAS NAMS 4348 108 4342 120 2.76 4222 1937 45.88 2285 54.12

1 iecirknis  4348 108 4342 120 2.76 4222 1937 45.88 2285 54.12

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Ikšķiles novads    
687 KULTŪRAS NAMS 3752 29 3751 32 0.85 3719 1298 34.90 2421 65.10
688 TĪNŪŽU TAUTAS NAMS 987 45 987 23 2.33 964 331 34.34 633 65.66

2 iecirkņi  4739 74 4738 55 1.16 4683 1629 34.79 3054 65.21

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Ilūkstes novads    
392 ILŪKSTES PILSĒTAS KULTŪRAS CENTRS 1331 23 1329 28 2.11 1301 461 35.43 840 64.57
393 BEBRENES PAGASTA PĀRVALDES ĒKA 522 13 519 12 2.31 507 138 27.22 369 72.78
394 PILSKALNES PAGASTA PĀRVALDES ĒKA 249 18 249 3 1.20 246 63 25.61 183 74.39
395 ŠĒDERES PAGASTA PĀRVALDES ĒKA 332 4 332 1 0.30 331 100 30.21 231 69.79

396 SUBATES PILSĒTAS UN PRODES PAGASTA PĀRVALDES 
ĒKA 498 24 498 9 1.81 489 222 45.40 267 54.60

402 DVIETES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 280 7 280 5 1.79 275 107 38.91 168 61.09
403 EGLAINES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 329 10 329 6 1.82 323 125 38.70 198 61.30

7 iecirkņi  3541 99 3536 64 1.81 3472 1216 35.02 2256 64.98

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Inčukalna novads    
775 VANGAŽU PILSĒTAS DOME 1596 7 1584 34 2.15 1550 688 44.39 862 55.61
782 INČUKALNA NOVADA TAUTAS NAMS 1979 72 1979 54 2.73 1925 720 37.40 1205 62.60

2 iecirkņi  3575 79 3563 88 2.47 3475 1408 40.52 2067 59.48



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

191

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Jaunjelgavas novads    
271 JAUNJELGAVAS VIDUSSKOLA 1038 42 1038 34 3.28 1004 448 44.62 556 55.38
275 DAUDZESES PAGASTA PĀRVALDE 468 22 468 10 2.14 458 234 51.09 224 48.91
283 SECES PAGASTA PĀRVALDE 445 32 443 16 3.61 427 174 40.75 253 59.25
284 SĒRENES PAGASTA PĀRVALDE 273 17 273 5 1.83 268 133 49.63 135 50.37
286 STABURAGA PAGASTA PĀRVALDE 211 21 211 10 4.74 201 83 41.29 118 58.71
287 SUNĀKSTES PAGASTA SPORTA CENTRS 233 20 233 3 1.29 230 85 36.96 145 63.04

6 iecirkņi  2668 154 2666 78 2.93 2588 1157 44.71 1431 55.29

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Jaunpiebalgas novads    
373 PAGASTA PADOME 1142 35 1139 13 1.14 1126 303 26.91 823 73.09
391 PAGASTA PADOME 197 18 197 2 1.02 195 56 28.72 139 71.28

2 iecirkņi  1339 53 1336 15 1.12 1321 359 27.18 962 72.82

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Jaunpils novads    
870 JAUNPILS SPORTA NAMS 1042 39 1042 60 5.76 982 356 36.25 626 63.75
881 VIESATU PAGASTA PADOME 217 16 217 0 0.00 217 79 36.41 138 63.59

2 iecirkņi  1259 55 1259 60 4.77 1199 435 36.28 764 63.72

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Jelgavas novads    
464 KALNCIEMA KULTŪRAS NAMS 915 30 914 32 3.50 882 450 51.02 432 48.98
465 ELEJAS SAIETA NAMS 889 33 889 31 3.49 858 389 45.34 469 54.66
466 GLŪDAS PAGASTA PĀRVALDE 621 15 621 13 2.09 608 258 42.43 350 57.57
467 DIENAS CENTRS “ZEMGALE” 250 4 250 9 3.60 241 98 40.66 143 59.34
468 JAUNSVIRLAUKAS PAGASTA PĀRVALDE 496 20 496 8 1.61 488 215 44.06 273 55.94
469 LATVIJAS VALSTS MEŽI ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 489 5 489 15 3.07 474 184 38.82 290 61.18
470 LIELPLATONES PAGASTA PĀRVALDE 299 7 299 7 2.34 292 134 45.89 158 54.11
471 KULTŪRAS NAMS “LĪVBĒRZE” 675 16 675 16 2.37 659 219 33.23 440 66.77
474 PLATONES PAGASTA PĀRVALDE 501 20 501 13 2.59 488 205 42.01 283 57.99
475 SESAVAS TAUTAS NAMS 586 16 584 17 2.91 567 217 38.27 350 61.73
478 SVĒTES PAGASTA PĀRVALDE 515 25 515 10 1.94 505 232 45.94 273 54.06



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

192

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

479 INFORMĀCIJAS, KULTŪRAS UN SPORTA CENTRS “AVOTI” 428 9 428 11 2.57 417 173 41.49 244 58.51
480 ĀRSTA MĀJA 291 28 290 5 1.72 285 136 47.72 149 52.28
481 VILCES TAUTAS NAMS 695 24 695 22 3.17 673 241 35.81 432 64.19
482 VIRCAVAS PAGASTA PĀRVALDE 494 15 494 11 2.23 483 199 41.20 284 58.80
483 ZAĻENIEKU IZGLĪTĪBAS CENTRS 805 29 802 33 4.11 769 358 46.55 411 53.45

16 iecirkņi  8949 296 8942 253 2.83 8689 3708 42.67 4981 57.33

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Jēkabpils novads    
497 ĀBEĻU PAGASTA PADOME 321 27 321 8 2.49 313 123 39.30 190 60.70
498 DIGNĀJAS PAGASTA PADOME 282 38 282 8 2.84 274 136 49.64 138 50.36
499 DUNAVAS PAMATSKOLA 305 13 305 4 1.31 301 128 42.52 173 57.48
502 KALNA PAGASTA PADOME 269 25 269 8 2.97 261 113 43.30 148 56.70
505 LEIMAŅU PAGASTA PADOME 190 19 190 7 3.68 183 94 51.37 89 48.63
508 RUBENES PAGASTA PADOME 250 14 250 3 1.20 247 136 55.06 111 44.94
509 KALDABRUŅAS SKOLA 111 7 111 4 3.60 107 50 46.73 57 53.27
510 SLATES PAGASTMĀJA 154 21 154 0 0.00 154 92 59.74 62 40.26
517 ZASAS KULTŪRAS NAMS 488 34 488 8 1.64 480 222 46.25 258 53.75

9 iecirkņi  2370 198 2370 50 2.11 2320 1094 47.16 1226 52.84

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Kandavas novads    
861 KANDAVAS SPORTA HALLE 1822 50 1822 43 2.36 1779 639 35.92 1140 64.08
862 KANDAVAS SOCIĀLĀS PALĪDZĪBAS CENTRS 930 11 930 24 2.58 906 336 37.09 570 62.91
863 CĒRES PAGASTA  PĀRVALDE 256 15 256 8 3.13 248 90 36.29 158 63.71
864 MATKULES PAGASTA  PĀRVALDE 378 16 377 5 1.33 372 177 47.58 195 52.42
865 ZEMĪTES PAGASTA TAUTAS NAMS 322 11 322 6 1.86 316 103 32.59 213 67.41
880 VĀNES PAGASTA PĀRVALDE 483 15 482 6 1.24 476 200 42.02 276 57.98
882 ZANTES PAGASTA PĀRVALDE 280 22 280 10 3.57 270 104 38.52 166 61.48

7 iecirkņi  4471 140 4469 102 2.28 4367 1649 37.76 2718 62.24



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

193

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Kārsavas novads    
628 KULTŪRAS NAMS 1265 34 1264 21 1.66 1243 473 38.05 770 61.95
636 PAGASTA PADOMES ZĀLE 148 8 148 2 1.35 146 82 56.16 64 43.84
641 MALNAVAS KOLEDŽA 439 31 439 11 2.51 428 187 43.69 241 56.31
642 DIENAS APRŪPES CENTRS 343 30 343 8 2.33 335 93 27.76 242 72.24
643 TAUTAS NAMS 314 11 314 4 1.27 310 103 33.23 207 66.77
651 TAUTAS NAMS 248 18 248 4 1.61 244 94 38.52 150 61.48

6 iecirkņi  2757 132 2756 50 1.81 2706 1032 38.14 1674 61.86

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Kocēnu novads    
919 BĒRZAINES PAGASTA PĀRVALDE 260 6 260 10 3.85 250 69 27.60 181 72.40
922 DIKĻU PAGASTA KULTŪRAS NAMS 510 12 510 10 1.96 500 126 25.20 374 74.80
926 KOCĒNU NOVADA DOME 1100 16 1100 35 3.18 1065 330 30.99 735 69.01
927 RUBENES PAMATSKOLA 521 14 521 18 3.45 503 136 27.04 367 72.96
936 KULTŪRAS UN SPORTA CENTRS VAIDAVA 470 11 470 9 1.91 461 137 29.72 324 70.28
940 ZILĀKALNA PAGASTA PĀRVALDE 262 1 262 4 1.53 258 115 44.57 143 55.43

6 iecirkņi  3123 60 3123 86 2.75 3037 913 30.06 2124 69.94

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Kokneses novads    
274 BEBRU PAGASTA PĀRVALDE 472 11 472 7 1.48 465 184 39.57 281 60.43
276 IRŠU PAGASTA PĀRVALDE 238 17 238 11 4.62 227 106 46.70 121 53.30
278 KOKNESES NOVADA DOME 1990 40 1989 51 2.56 1938 821 42.36 1117 57.64

3 iecirkņi  2700 68 2699 69 2.56 2630 1111 42.24 1519 57.76

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Krāslavas novads    
518 KRĀSLAVAS NOVADA DOME 1395 29 1394 21 1.51 1373 598 43.55 775 56.45
519 KRĀSLAVAS VALSTS ĢIMNĀZIJA 959 16 959 14 1.46 945 371 39.26 574 60.74
520 VARAVĪKSNES VIDUSSKOLA 1520 48 1519 22 1.45 1497 639 42.69 858 57.31
521 PAGASTA PĀRVALDE 182 1 182 3 1.65 179 67 37.43 112 62.57
526 TAUTAS NAMS 353 49 353 4 1.13 349 105 30.09 244 69.91
531 PAGASTA PĀRVALDE 372 12 371 4 1.08 367 170 46.32 197 53.68



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

194

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

532 TAUTAS NAMS 293 21 291 3 1.03 288 114 39.58 174 60.42
533 PAGASTA PĀRVALDE 214 6 214 0 0.00 214 117 54.67 97 45.33
534 PAGASTA PĀRVALDE 214 53 214 0 0.00 214 73 34.11 141 65.89
536 PAGASTA PĀRVALDE 280 30 280 6 2.14 274 110 40.15 164 59.85
539 PAGASTA PĀRVALDE 163 5 163 2 1.23 161 103 63.98 58 36.02
540 TAUTAS NAMS 366 42 363 3 0.83 360 137 38.06 223 61.94
541 TAUTAS NAMS 298 10 298 6 2.01 292 116 39.73 176 60.27
545 KULTŪRAS NAMS 402 43 401 9 2.24 392 172 43.88 220 56.12

14 iecirkņi  7011 365 7002 97 1.39 6905 2892 41.88 4013 58.12

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Krimuldas novads    
614 LĒDURGAS KULTŪRAS NAMS 746 46 746 22 2.95 724 230 31.77 494 68.23
783 KRIMULDAS PAGASTA TAUTAS NAMS 1499 22 1495 32 2.14 1463 425 29.05 1038 70.95
784 PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “EZERCIEMS” 652 10 652 10 1.53 642 195 30.37 447 69.63

3 iecirkņi  2897 78 2893 64 2.21 2829 850 30.05 1979 69.95

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Krustpils novads    
496 ATAŠIENES PAGASTA PADOME 350 16 348 13 3.74 335 147 43.88 188 56.12
503 KRUSTPILS PAGASTA PADOME 309 22 309 10 3.24 299 139 46.49 160 53.51
504 ZĪLĀNU KULTŪRAS NAMS 670 109 670 6 0.90 664 310 46.69 354 53.31
506 MEŽĀRES PAGASTA PADOME 308 18 308 4 1.30 304 131 43.09 173 56.91
515 VARIEŠU PAGASTA PADOME 464 31 464 6 1.29 458 180 39.30 278 60.70
516 VĪPES PAGASTA PADOME 300 9 300 7 2.33 293 127 43.34 166 56.66

6 iecirkņi  2401 205 2399 46 1.92 2353 1034 43.94 1319 56.06

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Kuldīgas novads    

546 KULDĪGAS NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRA 
“SOCIĀLAIS DIENESTS” 1157 56 1157 54 4.67 1103 445 40.34 658 59.66

547 ĢIMNĀZIJA 2814 25 2799 81 2.89 2718 1124 41.35 1594 58.65
548 2. VIDUSSKOLA 1487 43 1486 31 2.09 1455 614 42.20 841 57.80
549 RPIVA 1655 27 1651 50 3.03 1601 678 42.35 923 57.65



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

195

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

552 ĒDOLES PAGASTA PĀRVALDE 421 21 420 7 1.67 413 204 49.39 209 50.61
553 PAGASTMĀJA 311 5 311 5 1.61 306 132 43.14 174 56.86
554 ĪVANDES PAGASTA PĀRVALDE 191 10 191 3 1.57 188 83 44.15 105 55.85
555 KABILES PAGASTA PĀRVALDE 370 12 370 16 4.32 354 149 42.09 205 57.91
556 KURMĀLES PAGASTA PĀRVALDE 290 8 290 6 2.07 284 146 51.41 138 48.59
557 “BANGAS” - 2 420 9 420 12 2.86 408 193 47.30 215 52.70
558 SERMĪTES INTEREŠU CENTRS 254 9 254 8 3.15 246 110 44.72 136 55.28
559 BITĪTES 206 8 206 6 2.91 200 81 40.50 119 59.50
561 PADURES PAGASTA PĀRVALDE 369 6 369 9 2.44 360 174 48.33 186 51.67
562 PELČU PAGASTA PĀRVALDE 356 29 356 14 3.93 342 173 50.58 169 49.42
564 RENDAS PAGASTA PĀRVALDE 550 32 550 4 0.73 546 250 45.79 296 54.21
567 RUMBAS PAGASTA PĀRVALDE 436 33 434 14 3.23 420 193 45.95 227 54.05
568 SNĒPELES TAUTAS NAMS 405 23 405 15 3.70 390 191 48.97 199 51.03
569 TURLAVAS PAGASTA PĀRVALDE 300 13 300 9 3.00 291 152 52.23 139 47.77
570 ĶIKURU PASTS 116 4 116 3 2.59 113 60 53.10 53 46.90
571 VĀRMES PAGASTA PĀRVALDE 431 5 431 5 1.16 426 210 49.30 216 50.70

20 iecirkņi  12539 378 12516 352 2.81 12164 5362 44.08 6802 55.92

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Ķeguma novads    
689 ĶEGUMA TAUTAS NAMS 1722 20 1721 33 1.92 1688 537 31.81 1151 68.19
690 ĶEGUMA NOVADA REMBATES PAGASTA PĀRVALDE 407 12 407 15 3.69 392 126 32.14 266 67.86
694 BIRZGALES TAUTAS NAMS 729 42 729 9 1.23 720 237 32.92 483 67.08

3 iecirkņi  2858 74 2857 57 2.00 2800 900 32.14 1900 67.86

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Ķekavas novads    
762 BALOŽU PILSĒTAS PĀRVALDE 2962 13 2958 87 2.94 2871 1275 44.41 1596 55.59
780 DAUGMALES PAGASTA PĀRVALDE 735 13 735 26 3.54 709 190 26.80 519 73.20
785 ĶEKAVAS KULTŪRAS NAMS 4694 65 4691 103 2.20 4588 1593 34.72 2995 65.28
786 KATLAKALNA TAUTAS NAMS 1574 48 1571 20 1.27 1551 511 32.95 1040 67.05
787 PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “ZVAIGZNĪTE” 1310 8 1310 28 2.14 1282 434 33.85 848 66.15

5 iecirkņi  11275 147 11265 264 2.34 11001 4003 36.39 6998 63.61



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

196

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Lielvārdes novads    
691 LIELVĀRDES KULTŪRAS NAMS 2906 39 2900 61 2.10 2839 919 32.37 1920 67.63
692 LIELVĀRDES PAMATSKOLA 783 0 782 22 2.81 760 259 34.08 501 65.92
693 KAIBALAS PAMATSKOLA 367 4 367 8 2.18 359 98 27.30 261 72.70
695 JUMPRAVAS KULTŪRAS NAMS 937 39 936 28 2.99 908 316 34.80 592 65.20
699 LĒDMANES PAMATSKOLA 662 21 662 17 2.57 645 224 34.73 421 65.27

5 iecirkņi  5655 103 5647 136 2.41 5511 1816 32.95 3695 67.05

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Limbažu novads    
603 LIMBAŽU KULTŪRAS NAMS 3666 0 3659 92 2.51 3567 1095 30.70 2472 69.30
604 LIMBAŽU BĒRNU UN JAUNIEŠU CENTRS 1416 68 1416 12 0.85 1404 437 31.13 967 68.87
613 POCIEMA KULTŪRAS NAMS 390 28 389 12 3.08 377 91 24.14 286 75.86
616 LIMBAŽU PAGASTA PĀRVALDE 523 18 523 6 1.15 517 144 27.85 373 72.15
617 LĀDEZERA PAMATSKOLA 388 25 388 13 3.35 375 115 30.67 260 69.33
618 PĀLES KULTŪRAS NAMS 399 38 399 7 1.75 392 133 33.93 259 66.07
619 SKULTES PAGASTNAMS 1056 63 1056 22 2.08 1034 325 31.43 709 68.57
620 UMURGAS PAGASTA PĀRVALDE 516 29 516 15 2.91 501 169 33.73 332 66.27
621 VIDRIŽU PAMATSKOLA 686 21 685 11 1.61 674 189 28.04 485 71.96
623 VIĻĶENES KULTŪRAS NAMS 732 58 732 7 0.96 725 217 29.93 508 70.07

10 iecirkņi  9772 348 9763 197 2.02 9566 2915 30.47 6651 69.53

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Līgatnes novads    
366 PAŠVALDĪBA 1084 35 1080 24 2.22 1056 355 33.62 701 66.38
376 ZVANIŅI 1253 60 1246 42 3.37 1204 387 32.14 817 67.86

2 iecirkņi  2337 95 2326 66 2.84 2260 742 32.83 1518 67.17

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Līvānu novads    
709 KULTŪRAS CENTRS 2345 40 2342 35 1.49 2307 560 24.27 1747 75.73
710 MŪZIKAS SKOLA 1266 36 1265 20 1.58 1245 378 30.36 867 69.64
711 BĒRNU DĀRZS 1076 11 1075 25 2.33 1050 247 23.52 803 76.48
712 ROŽUPES KULTŪRAS NAMS 528 23 528 6 1.14 522 101 19.35 421 80.65



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

197

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

713 ZUNDĀNU TAUTAS NAMS 222 28 222 2 0.90 220 61 27.73 159 72.27
716 PAGASTA ĒKA, KULTŪRAS NAMS 351 21 351 7 1.99 344 59 17.15 285 82.85
719 RUDZĀTU PAGASTA BIBLIOTĒKA 444 34 443 3 0.68 440 133 30.23 307 69.77
725 SUTRU PAGASTA PĀRVALDES ĒKA 336 44 336 4 1.19 332 104 31.33 228 68.67

8 iecirkņi  6568 237 6562 102 1.55 6460 1643 25.43 4817 74.57

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Lubānas novads    
656 LUBĀNAS PILSĒTAS KLUBS 1379 108 1377 36 2.61 1341 484 36.09 857 63.91

1 iecirknis  1379 108 1377 36 2.61 1341 484 36.09 857 63.91

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Ludzas novads    
625 LUDZAS TAUTAS NAMS 1924 24 1923 29 1.51 1894 616 32.52 1278 67.48
626 LUDZAS TAUTAS NAMS 1249 21 1247 33 2.65 1214 361 29.74 853 70.26
627 LUDZAS KINOTEĀTRIS 1122 7 1121 12 1.07 1109 346 31.20 763 68.80
632 BRIGU PAGASTA TAUTAS NAMS 259 18 259 3 1.16 256 143 55.86 113 44.14
635 CIRMAS PAGASTA PĀRVALDE 203 33 203 0 0.00 203 55 27.09 148 72.91
637 ISNAUDAS PAGASTA PĀRVALDE 299 6 299 7 2.34 292 89 30.48 203 69.52
638 ISTALSNAS BIBLIOTĒKA 149 22 149 0 0.00 149 56 37.58 93 62.42
639 ISTRAS PAGASTA TAUTAS NAMS 290 21 290 3 1.03 287 110 38.33 177 61.67
644 NIRZAS BIBLIOTĒKA 230 27 230 1 0.43 229 112 48.91 117 51.09
645 ŅUKŠU PAGASTA PĀRVALDE 171 10 171 2 1.17 169 83 49.11 86 50.89
647 PILDAS PAGASTA TAUTAS NAMS 283 19 281 4 1.42 277 83 29.96 194 70.04
648 PUREŅU PAGASTA PĀRVALDE 148 12 148 5 3.38 143 66 46.15 77 53.85
650 RUNDĒNU PAGASTA PĀRVALDE 235 11 235 0 0.00 235 89 37.87 146 62.13

13 iecirkņi  6562 231 6556 99 1.51 6457 2209 34.21 4248 65.79

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Madonas novads    
653 MADONAS KULTŪRAS NAMA FILIĀLE VIDZEME 2603 60 2592 96 3.70 2496 865 34.66 1631 65.34
654 MADONAS KULTŪRAS NAMS 2089 48 2089 78 3.73 2011 625 31.08 1386 68.92
658 ARONAS PAGASTA PADOME 700 35 699 29 4.15 670 219 32.69 451 67.31
659 BARKAVAS PAGASTA PADOME 726 35 724 11 1.52 713 227 31.84 486 68.16



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

198

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

660 BĒRZAUNES PAGASTA PADOME 831 15 830 23 2.77 807 262 32.47 545 67.53
661 SIA “AGRO-DZELZAVA” ADMINISTRATĪVĀ  ĒKA 500 24 500 13 2.60 487 175 35.93 312 64.07
665 KALSNAVAS PAGASTA PADOME 767 36 766 20 2.61 746 241 32.31 505 67.69
666 LAZDONAS PAGASTA PADOME 300 5 300 4 1.33 296 142 47.97 154 52.03
667 LIEZĒRES PAGASTA PADOME 601 35 601 8 1.33 593 177 29.85 416 70.15
668 ĻAUDONAS KULTŪRAS NAMS 631 23 630 19 3.02 611 204 33.39 407 66.61
669 MĀRCIENAS PAGASTA PADOME 389 22 389 17 4.37 372 138 37.10 234 62.90
670 MĒTRIENAS PAGASTA PADOME 311 17 311 7 2.25 304 89 29.28 215 70.72
672 DEGUMNIEKU TAUTAS NAMS 393 45 393 4 1.02 389 137 35.22 252 64.78
673 PRAULIENAS PAGASTA PADOME 468 35 468 13 2.78 455 137 30.11 318 69.89
674 SARKAŅU PAGASTA PADOME 512 29 511 14 2.74 497 182 36.62 315 63.38
677 VESTIENAS PAGASTA PADOME 388 37 388 10 2.58 378 124 32.80 254 67.20
954 JĀŅUKALNA TAUTAS NAMS 147 12 147 3 2.04 144 42 29.17 102 70.83
961 SAIKAVAS BIBLIOTĒKA 229 34 229 7 3.06 222 81 36.49 141 63.51

18 iecirkņi  12585 547 12567 376 2.99 12191 4067 33.36 8124 66.64

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Mazsalacas novads    
917 MAZSALACAS NOVADA KULTŪRAS CENTRS 1299 48 1298 42 3.24 1256 414 32.96 842 67.04
932 RAMATAS PAGASTA PĀRVALDE 238 27 238 3 1.26 235 71 30.21 164 69.79
934 SĒĻU PAGASTA PĀRVALDE 191 19 191 5 2.62 186 70 37.63 116 62.37
935 SKAŅKALNES PAGASTA PĀRVALDE 227 14 227 7 3.08 220 87 39.55 133 60.45

4 iecirkņi  1955 108 1954 57 2.92 1897 642 33.84 1255 66.16

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Mālpils novads    
788 MĀLPILS KULTŪRAS CENTRS 1541 36 1538 46 2.99 1492 498 33.38 994 66.62
789 SIDGUNDAS PAMATSKOLA 307 8 307 5 1.63 302 106 35.10 196 64.90

2 iecirkņi  1848 44 1845 51 2.76 1794 604 33.67 1190 66.33

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Mārupes novads    
790 MĀRUPES NOVADA DOME 2815 15 2804 64 2.28 2740 921 33.61 1819 66.39
791 JAUNMĀRUPES SĀKUMSKOLA 1659 11 1659 50 3.01 1609 543 33.75 1066 66.25



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

199

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

955 MĀRUPES PAMATSKOLA 1206 1 1205 18 1.49 1187 410 34.54 777 65.46
956 MĀRUPES VIDUSSKOLA 2208 5 2206 50 2.27 2156 726 33.67 1430 66.33
957 SKULTES SĀKUMSKOLA 361 2 361 4 1.11 357 171 47.90 186 52.10

5 iecirkņi  8249 34 8235 186 2.26 8049 2771 34.43 5278 65.57

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Naukšēnu novads    
928 ĶOŅU PAGASTA PĀRVALDE 316 14 316 4 1.27 312 127 40.71 185 59.29
931 NAUKŠĒNU NOVADA PAŠVALDĪBA 705 21 705 6 0.85 699 242 34.62 457 65.38

2 iecirkņi  1021 35 1021 10 0.98 1011 369 36.50 642 63.50

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Neretas novads    
280 MAZZALVES PAGASTA PADOME 434 76 434 11 2.53 423 241 56.97 182 43.03
281 NERETAS KULTŪRAS NAMS 875 26 872 27 3.10 845 384 45.44 461 54.56
282 PILSKALNA PAGASTA PADOME 136 6 135 2 1.48 133 70 52.63 63 47.37
291 ZALVES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 164 12 164 1 0.61 163 90 55.21 73 44.79
292 SPROĢU PAMATSKOLA 150 18 150 2 1.33 148 80 54.05 68 45.95

5 iecirkņi  1759 138 1755 43 2.45 1712 865 50.53 847 49.47

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Nīcas novads    
594 PAGASTA PADOME 1290 37 1290 33 2.56 1257 536 42.64 721 57.36
595 PAGASTA PADOME 463 32 463 8 1.73 455 197 43.30 258 56.70

2 iecirkņi  1753 69 1753 41 2.34 1712 733 42.82 979 57.18



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

200

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Ogres novads    
678 OGRES CEĻU RAJONA ADMINISTRĀCIJAS ĒKA 2174 72 2171 60 2.76 2111 796 37.71 1315 62.29
679 BĒRNUDĀRZA “ZELTA SIETIŅŠ” TELPAS 1771 16 1760 44 2.50 1716 546 31.82 1170 68.18
680 OGRES NOVADA KULTŪRAS CENTRS 3315 0 3311 102 3.08 3209 1117 34.81 2092 65.19
681 OGRES NOVADA BASKETBOLA SPORTA SKOLA 2184 13 2171 46 2.12 2125 809 38.07 1316 61.93
682 KURSU BĀZE 1271 16 1271 33 2.60 1238 428 34.57 810 65.43
683 JAUNOGRES VIDUSSKOLA 1588 25 1588 38 2.39 1550 568 36.65 982 63.35
684 OGRESGALA TAUTAS NAMS 662 17 661 14 2.12 647 197 30.45 450 69.55
685 CIEMUPES TAUTAS NAMS 581 11 581 11 1.89 570 195 34.21 375 65.79
686 OGRES MŪZIKAS SKOLA 1186 60 1186 33 2.78 1153 345 29.92 808 70.08
696 KRAPES PAGASTA PĀRVALDE 357 22 357 0 0.00 357 130 36.41 227 63.59
697 ĶEIPENES PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “SAULĪTE” 474 17 474 12 2.53 462 172 37.23 290 62.77
698 LAUBERES PAGASTA PĀRVALDE 294 20 294 6 2.04 288 120 41.67 168 58.33
700 MADLIENAS “ADMINISTRĀCIJAS ĒKA” 931 71 928 27 2.91 901 339 37.62 562 62.38
701 MAZOZOLU PAGASTA PĀRVALDE 304 19 304 3 0.99 301 85 28.24 216 71.76
702 MEŅĢELES TAUTAS NAMS 313 7 313 6 1.92 307 65 21.17 242 78.83
703 SUNTAŽU TAUTAS NAMS 1081 30 1081 30 2.78 1051 397 37.77 654 62.23
704 TAURUPES TAUTAS NAMS 408 6 408 11 2.70 397 133 33.50 264 66.50

17 iecirkņi  18894 422 18859 476 2.52 18383 6442 35.04 11941 64.96

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Olaines novads    
763 OLAINES KULTŪRAS CENTRS 2367 0 2363 36 1.52 2327 985 42.33 1342 57.67
764 OLAINES VĒSTURES UN MĀKSLAS MUZEJS 2302 113 2301 56 2.43 2245 876 39.02 1369 60.98
792 OLAINES PAGASTA PĀRVALDE 1650 40 1643 36 2.19 1607 647 40.26 960 59.74

3 iecirkņi  6319 153 6307 128 2.03 6179 2508 40.59 3671 59.41

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Ozolnieku novads    
472 OZOLNIEKU NOVADA DOME 2579 126 2566 56 2.18 2510 871 34.70 1639 65.30
473 BRANKU PAKALPOJUMA CENTRS 694 21 694 18 2.59 676 268 39.64 408 60.36
477 SIDRABENES PAGASTA PADOME 551 41 551 12 2.18 539 240 44.53 299 55.47
958 ĀNES KULTŪRAS NAMS 526 2 526 5 0.95 521 265 50.86 256 49.14

4 iecirkņi  4350 190 4337 91 2.10 4246 1644 38.72 2602 61.28



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

201

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Pārgaujas novads    
381 PAGASTMĀJA 661 34 660 19 2.88 641 160 24.96 481 75.04
384 STALBES VIDUSSKOLA 692 16 692 22 3.18 670 175 26.12 495 73.88
385 TAUTAS NAMS 933 29 930 32 3.44 898 242 26.95 656 73.05

3 iecirkņi  2286 79 2282 73 3.20 2209 577 26.12 1632 73.88

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Pāvilostas novads    
577 PĀVILOSTAS NOVADA PAŠVALDĪBA 639 55 639 17 2.66 622 272 43.73 350 56.27
598 SAKAS PAGASTA PĀRVALDE 260 60 260 4 1.54 256 125 48.83 131 51.17
601 VĒRGALES KULTŪRAS NAMS 671 42 671 6 0.89 665 274 41.20 391 58.80

3 iecirkņi  1570 157 1570 27 1.72 1543 671 43.49 872 56.51

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Pļaviņu novads    
272 PĻAVIŅU NOVADA  KULTŪRAS CENTRS 1857 27 1857 63 3.39 1794 756 42.14 1038 57.86
273 BĒRNUDĀRZS “JUMĪTIS” 224 17 224 5 2.23 219 95 43.38 124 56.62
277 KLINTAINES PAGASTA PĀRVALDE 320 22 320 6 1.88 314 129 41.08 185 58.92
290 VIETALVAS PAGASTA PĀRVALDE 398 79 398 7 1.76 391 151 38.62 240 61.38

4 iecirkņi  2799 145 2799 81 2.89 2718 1131 41.61 1587 58.39

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s v
ēlē

ša
nu

 
zīm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Preiļu novads    
705 PREIĻU VALSTS ĢIMNĀZIJA 2039 22 2039 40 1.96 1999 653 32.67 1346 67.33
706 PREIĻU KULTŪRAS NAMS 2430 60 2429 35 1.44 2394 761 31.79 1633 68.21
708 PAGASTA ĒKA 256 13 256 4 1.56 252 52 20.63 200 79.37
717 PAGASTA ĒKA, KULTŪRAS NAMS 322 36 322 2 0.62 320 111 34.69 209 65.31
721 PAGASTA ĒKA, TAUTAS NAMS 565 40 565 1 0.18 564 245 43.44 319 56.56

5 iecirkņi  5612 171 5611 82 1.46 5529 1822 32.95 3707 67.05



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

202

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Priekules novads    
578 PRIEKULES KULTŪRAS NAMS 1316 36 1316 28 2.13 1288 616 47.83 672 52.17
581 KULTŪRAS NAMS 412 26 412 16 3.88 396 187 47.22 209 52.78
587 PAGASTA PADOME 287 31 286 4 1.40 282 140 49.65 142 50.35
589 PAGASTA PADOME 316 17 315 21 6.67 294 150 51.02 144 48.98
602 PAGASTA PADOME 261 13 260 4 1.54 256 115 44.92 141 55.08

5 iecirkņi  2592 123 2589 73 2.82 2516 1208 48.01 1308 51.99

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Priekuļu novads    
375 LIEPAS PAMATSKOLA 1159 18 1158 39 3.37 1119 417 37.27 702 62.73
377 TAUTAS NAMS 319 12 319 8 2.51 311 105 33.76 206 66.24
379 PRIEKUĻU VIDUSSKOLA 1598 33 1597 53 3.32 1544 496 32.12 1048 67.88
380 JĀŅMUIŽAS ARODĢIMNĀZIJA 397 25 397 16 4.03 381 119 31.23 262 68.77
389 PAGASTA PADOME 281 6 281 7 2.49 274 64 23.36 210 76.64

5 iecirkņi  3754 94 3752 123 3.28 3629 1201 33.09 2428 66.91

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Raunas novads    
370 PAGASTA PADOME 455 39 455 7 1.54 448 150 33.48 298 66.52
382 RAUNAS VIDUSSKOLA 1482 32 1482 58 3.91 1424 470 33.01 954 66.99

2 iecirkņi  1937 71 1937 65 3.36 1872 620 33.12 1252 66.88

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Rēzeknes novads    
730 AUDRIŅU KULTŪRAS NAMS 457 39 457 1 0.22 456 195 42.76 261 57.24
731 BĒRZGALES KULTŪRAS NAMS 316 7 316 7 2.22 309 92 29.77 217 70.23
732 RATNIEKU KULTŪRAS NAMS 325 14 325 6 1.85 319 96 30.09 223 69.91
734 DRICĀNU KULTŪRAS NAMS 418 28 418 7 1.67 411 109 26.52 302 73.48
735 FEIMAŅU KULTŪRAS NAMS 431 43 431 4 0.93 427 163 38.17 264 61.83
736 GAIGALAVAS PAGASTA PĀRVALDE 492 18 490 4 0.82 486 126 25.93 360 74.07
737 GRIŠKĀNU PAGASTA PĀRVALDE 472 37 470 9 1.91 461 136 29.50 325 70.50
738 ILZESKALNA PAGASTA PĀRVALDE 358 25 357 6 1.68 351 93 26.50 258 73.50
739 KANTINIEKU PAGASTA PĀRVALDE 186 27 186 3 1.61 183 54 29.51 129 70.49



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

203

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

740 KAUNATAS PAGASTA PĀRVALDE 563 49 562 12 2.14 550 201 36.55 349 63.45
741 LENDŽU KULTŪRAS NAMS 339 16 339 7 2.06 332 122 36.75 210 63.25
742 LŪZNAVAS PAMATSKOLA 396 16 396 6 1.52 390 118 30.26 272 69.74
743 MALTAS KULTŪRAS NAMS 1390 65 1389 12 0.86 1377 498 36.17 879 63.83
744 MĀKOŅKALNA PAGASTA PĀRVALDE 302 75 302 0 0.00 302 78 25.83 224 74.17
745 NAGĻU TAUTAS NAMS 309 26 309 2 0.65 307 96 31.27 211 68.73
746 NAUTRĒNU PAGASTA PĀRVALDE 570 29 568 7 1.23 561 141 25.13 420 74.87
747 OZOLAINES PAGASTA PĀRVALDE 398 39 397 3 0.76 394 62 15.74 332 84.26
748 OZOLMUIŽAS KULTŪRAS NAMS 221 4 221 4 1.81 217 61 28.11 156 71.89
749 PUŠAS PAGASTA PĀRVALDE 214 34 214 1 0.47 213 80 37.56 133 62.44
750 RIKAVAS KULTŪRAS NAMS 411 52 407 2 0.49 405 153 37.78 252 62.22
751 SAKSTAGALA PAMATSKOLA 446 28 446 3 0.67 443 122 27.54 321 72.46
752 SILMALAS PAGASTA PĀRVALDE 303 69 303 5 1.65 298 161 54.03 137 45.97
753 KRUKU BIBLIOTĒKA-KLUBS 414 48 414 6 1.45 408 236 57.84 172 42.16
754 RUŽINAS BIBLIOTĒKA 332 31 332 3 0.90 329 136 41.34 193 58.66
756 STOĻEROVAS KULTŪRAS NAMS 235 10 235 5 2.13 230 88 38.26 142 61.74
757 JAUNSTRUŽĀNU PAMATSKOLA 465 25 465 4 0.86 461 202 43.82 259 56.18
758 VĒRĒMU KULTŪRAS NAMS 589 18 587 17 2.90 570 152 26.67 418 73.33

27 iecirkņi  11352 872 11336 146 1.29 11190 3771 33.70 7419 66.30

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Riebiņu novads    

715 GALĒNU PAGASTA TERITORIĀLĀS PĀRVALDES ĒKA, 
KULTŪRAS NAMS 345 39 345 3 0.87 342 83 24.27 259 75.73

718 RIEBIŅU NOVADA DOMES ĒKA 609 13 609 11 1.81 598 227 37.96 371 62.04
720 RUŠONAS PAMATSKOLA 529 51 529 10 1.89 519 169 32.56 350 67.44

722 SILAJĀŅU PAGASTA TERITORIĀLĀS PĀRVALDES ĒKA, 
KULTŪRAS NAMS 171 12 171 5 2.92 166 79 47.59 87 52.41

723 SĪĻUKALNA PAGASTA KULTŪRAS NAMS 267 11 267 6 2.25 261 92 35.25 169 64.75
724 STABULNIEKU KULTŪRAS NAMS 425 23 425 2 0.47 423 123 29.08 300 70.92

6 iecirkņi  2346 149 2346 37 1.58 2309 773 33.48 1536 66.52

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Rojas novads    
846 MĒRSRAGA TAUTAS NAMS 1080 36 1080 32 2.96 1048 474 45.23 574 54.77
847 ROJAS KULTŪRAS CENTRS 1532 15 1532 31 2.02 1501 719 47.90 782 52.10
848 KALTENES KLUBS 338 10 338 4 1.18 334 163 48.80 171 51.20
849 MELNSILS KLUBS 170 9 170 5 2.94 165 100 60.61 65 39.39
850 RUDES KLUBS 355 12 355 2 0.56 353 174 49.29 179 50.71

5 iecirkņi  3475 82 3475 74 2.13 3401 1630 47.93 1771 52.07



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

204

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Ropažu novads    

793 ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS KULTŪRAS UN 
IZGLĪTĪBAS CENTRS 1801 61 1796 53 2.95 1743 631 36.20 1112 63.80

794 ZAĶUMUIŽAS SKOLA-KLUBS 989 33 989 17 1.72 972 314 32.30 658 67.70
2 iecirkņi  2790 94 2785 70 2.51 2715 945 34.81 1770 65.19

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Rucavas novads    
584 PAGASTA PADOME 361 7 361 6 1.66 355 146 41.13 209 58.87
597 PAGASTA PADOME 737 50 737 12 1.63 725 269 37.10 456 62.90

2 iecirkņi  1098 57 1098 18 1.64 1080 415 38.43 665 61.57

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Rugāju novads    
330 LAZDUKALNA PAGASTA PĀRVALDE 363 11 363 9 2.48 354 111 31.36 243 68.64
333 RUGĀJU NOVADA DOME 728 47 727 19 2.61 708 250 35.31 458 64.69

2 iecirkņi  1091 58 1090 28 2.57 1062 361 33.99 701 66.01

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Rundāles novads    
353 RUNDĀLES PAGASTA PADOME 501 6 499 19 3.81 480 217 45.21 263 54.79
354 SAULAINES PROFESIONĀLĀ VIDUSSKOLA 309 6 309 11 3.56 298 119 39.93 179 60.07
357 SVITENES PAGASTA PĀRVALDE 319 7 318 8 2.52 310 140 45.16 170 54.84
361 VIESTURU PAGASTA PĀRVALDE 288 16 288 9 3.13 279 134 48.03 145 51.97

4 iecirkņi  1417 35 1414 47 3.32 1367 610 44.62 757 55.38

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Rūjienas novads    
918 RŪJIENAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 1946 79 1945 31 1.59 1914 666 34.80 1248 65.20
923 IPIĶU PAGASTA PĀRVALDE 136 8 136 2 1.47 134 57 42.54 77 57.46



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

205

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

924 JERU PAGASTA PĀRVALDE 441 31 441 15 3.40 426 173 40.61 253 59.39
929 LODES PAGASTA PĀRVALDE 172 18 172 1 0.58 171 69 40.35 102 59.65
939 VILPULKAS PAGASTA PĀRVALDE 218 12 218 4 1.83 214 73 34.11 141 65.89

5 iecirkņi  2913 148 2912 53 1.82 2859 1038 36.31 1821 63.69

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Salacgrīvas novads    

605 AINAŽU PILSĒTAS PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 
“RANDA” 821 31 821 22 2.68 799 248 31.04 551 68.96

607 SALACGRĪVAS KULTŪRAS NAMS 2765 59 2763 77 2.79 2686 889 33.10 1797 66.90
608 KORĢENES PAMATSKOLA 268 51 268 7 2.61 261 111 42.53 150 57.47
615 LIEPUPES VIDUSSKOLA 1132 44 1132 34 3.00 1098 334 30.42 764 69.58

4 iecirkņi  4986 185 4984 140 2.81 4844 1582 32.66 3262 67.34

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Salas novads    
511 SALAS KULTŪRAS NAMS 870 29 867 21 2.42 846 345 40.78 501 59.22
512 BIRŽU TAUTAS NAMS 383 9 379 9 2.37 370 183 49.46 187 50.54
514 SĒLPILS KULTŪRAS NAMS 386 44 385 7 1.82 378 169 44.71 209 55.29

3 iecirkņi  1639 82 1631 37 2.27 1594 697 43.73 897 56.27

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Salaspils novads    
765 KULTŪRAS NAMS “ENERĢĒTIĶIS” 4073 15 4070 70 1.72 4000 1705 42.63 2295 57.37
766 LU BIOLOĢIJAS INSTITŪTS 1681 18 1677 35 2.09 1642 574 34.96 1068 65.04
767 SALASPILS NOVADA KULTŪRAS NAMS “RĪGAVA” 2609 27 2608 67 2.57 2541 822 32.35 1719 67.65

3 iecirkņi  8363 60 8355 172 2.06 8183 3101 37.90 5082 62.10



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

206

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Saldus novads    
801 SALDUS SPORTA SKOLA 1994 17 1992 99 4.97 1893 754 39.83 1139 60.17
802 SALDUS PILSĒTAS PAMATSKOLA 1577 35 1576 67 4.25 1509 666 44.14 843 55.86
803 SALDUS PILSĒTAS ĢIMNĀZIJA 1967 32 1967 91 4.63 1876 828 44.14 1048 55.86
804 SALDUS KULTŪRAS CENTRS 893 3 891 38 4.26 853 360 42.20 493 57.80
808 PAGASTA PĀRVALDE 567 15 566 12 2.12 554 264 47.65 290 52.35
810 TAUTAS NAMS 203 11 203 6 2.96 197 89 45.18 108 54.82
811 PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES “VĀVERĪTE” ZĀLE 323 21 323 6 1.86 317 136 42.90 181 57.10
812 PAGASTA PĀRVALDE 283 20 283 7 2.47 276 149 53.99 127 46.01
813 PAGASTA PĀRVALDE 471 24 471 19 4.03 452 228 50.44 224 49.56
814 PAGASTA PĀRVALDE 279 8 279 4 1.43 275 121 44.00 154 56.00
815 KALNU KULTŪRAS NAMS 300 3 300 3 1.00 297 148 49.83 149 50.17
816 PAGASTA PĀRVALDE 788 19 786 39 4.96 747 343 45.92 404 54.08
817 PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDES “PUMPURIŅI” ZĀLE 302 8 302 10 3.31 292 138 47.26 154 52.74
818 PAGASTA PĀRVALDE 330 3 330 9 2.73 321 184 57.32 137 42.68
819 PAGASTA PĀRVALDE 667 8 666 33 4.95 633 278 43.92 355 56.08
820 ŠĶĒDES PAGASTA PĀRVALDE 252 15 252 6 2.38 246 131 53.25 115 46.75
821 PAGASTA PĀRVALDES ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 157 5 157 3 1.91 154 74 48.05 80 51.95
822 PAGASTA PĀRVALDE 222 15 222 5 2.25 217 103 47.47 114 52.53
823 PAGASTA PĀRVALDE 293 8 293 10 3.41 283 153 54.06 130 45.94
824 KURZEMĪTES PAMATSKOLA 267 8 267 10 3.75 257 141 54.86 116 45.14
825 STRIĶU KLUBS 161 3 161 10 6.21 151 88 58.28 63 41.72

21 iecirknis  12296 281 12287 487 3.96 11800 5376 45.56 6424 54.44

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Saulkrastu novads    
768 SAULKRASTU NOVADA DOME 3488 85 3487 56 1.61 3431 1230 35.85 2201 64.15

769 SAULKRASTU NOVADA KULTŪRAS NAMS 
“ZVEJNIEKCIEMS” 1870 23 1870 43 2.30 1827 657 35.96 1170 64.04

2 iecirkņi  5358 108 5357 99 1.85 5258 1887 35.89 3371 64.11

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Sējas novads    
796 KULTŪRAS NAMS “LOJA” 825 29 822 23 2.80 799 241 30.16 558 69.84
797 PABAŽU KULTŪRAS NAMS 381 5 381 10 2.62 371 145 39.08 226 60.92

2 iecirkņi  1206 34 1203 33 2.74 1170 386 32.99 784 67.01



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

207

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Siguldas novads    
770 SIGULDAS PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS 3223 20 3223 82 2.54 3141 1031 32.82 2110 67.18
771 SIGULDAS PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS 2644 37 2643 58 2.19 2585 696 26.92 1889 73.08
772 SIGULDAS 1. PAMATSKOLA 2275 36 2273 60 2.64 2213 807 36.47 1406 63.53
773 SIGULDAS PAGASTA KULTŪRAS NAMS 1613 35 1612 54 3.35 1558 559 35.88 999 64.12
774 MORES PAGASTA ADMINISTRĀCIJA 276 15 275 4 1.45 271 99 36.53 172 63.47
776 ALLAŽU PAGASTA PADOME 799 88 799 26 3.25 773 290 37.52 483 62.48

6 iecirkņi  10830 231 10825 284 2.62 10541 3482 33.03 7059 66.97

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Skrīveru novads    
285 SKRĪVERU KULTŪRAS CENTRS 2227 108 2227 60 2.69 2167 857 39.55 1310 60.45

1 iecirknis  2227 108 2227 60 2.69 2167 857 39.55 1310 60.45

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Skrundas novads    
550 SKRUNDAS KULTŪRAS NAMS 1774 37 1770 50 2.82 1720 836 48.60 884 51.40
560 ATPŪTAS CENTRS 248 16 248 3 1.21 245 114 46.53 131 53.47
563 SĀKUMSKOLA 141 1 141 6 4.26 135 66 48.89 69 51.11
565 RUDBĀRŽU TAUTAS NAMS 415 60 415 6 1.45 409 252 61.61 157 38.39
566 SIEKSĀTES PAGASTMĀJA 102 12 102 0 0.00 102 53 51.96 49 48.04

5 iecirkņi  2680 126 2676 65 2.43 2611 1321 50.59 1290 49.41

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Smiltenes novads    
887 PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS 1321 60 1316 20 1.52 1296 388 29.94 908 70.06
888 SMILTENES SPORTA SKOLA 2330 0 2326 53 2.28 2273 707 31.10 1566 68.90
890 PAŠVALDĪBAS MĀJA 397 27 397 9 2.27 388 127 32.73 261 67.27
891 BIRZUĻU TAUTAS NAMS 205 9 205 4 1.95 201 75 37.31 126 62.69
892 BLOMES PAMATSKOLA 477 22 477 11 2.31 466 130 27.90 336 72.10
893 SIA “VIDZEMĪTE” ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 278 20 278 5 1.80 273 84 30.77 189 69.23
896 PAGASTA KULTŪRAS NAMS 485 17 485 6 1.24 479 133 27.77 346 72.23
899 SIA “SMILTENES MRS” APSPRIEŽU ZĀLE 282 5 282 4 1.42 278 105 37.77 173 62.23
900 PAGASTA TAUTAS NAMS 209 15 208 1 0.48 207 80 38.65 127 61.35



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

208

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

901 PAGASTA KULTŪRAS NAMS 509 15 508 16 3.15 492 161 32.72 331 67.28
904 SMILTENES PAGASTA PADOME 341 15 341 4 1.17 337 123 36.50 214 63.50
907 VARIŅU TAUTAS NAMS 416 25 416 10 2.40 406 132 32.51 274 67.49

12 iecirkņi  7250 230 7239 143 1.98 7096 2245 31.64 4851 68.36

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Stopiņu novads    
798 ULBROKAS KULTŪRAS NAMS 2890 16 2890 45 1.56 2845 1029 36.17 1816 63.83
799 UPESLEJAS 1687 123 1687 43 2.55 1644 703 42.76 941 57.24
800 GAISMAS SPECIĀLĀ INTERNĀTSKOLA 177 1 177 2 1.13 175 68 38.86 107 61.14

3 iecirkņi  4754 140 4754 90 1.89 4664 1800 38.59 2864 61.41

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Strenču novads    
886 SEDAS PILSĒTAS DOME 373 17 373 6 1.61 367 212 57.77 155 42.23
889 STRENČU VIDUSSKOLA 920 48 919 19 2.07 900 323 35.89 577 64.11
897 JĒRCĒNU TAUTAS NAMS 240 29 240 1 0.42 239 96 40.17 143 59.83
902 PLĀŅU PAGASTA PADOME 126 6 126 4 3.17 122 45 36.89 77 63.11
903 JAUNKLIDŽA KLUBS 94 3 94 6 6.38 88 32 36.36 56 63.64

5 iecirkņi  1753 103 1752 36 2.05 1716 708 41.26 1008 58.74

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Talsu novads    
826 TALSU TAUTAS NAMS 2931 38 2931 118 4.03 2813 1075 38.22 1738 61.78
827 TALSU 2.VIDUSSKOLA 1077 36 1075 43 4.00 1032 387 37.50 645 62.50
828 TALSU PILSĒTAS ADMINISTRATĪVAIS CENTRS 2600 36 2598 77 2.96 2521 989 39.23 1532 60.77
829 SABILES VIDUSSKOLA 1470 40 1468 31 2.11 1437 603 41.96 834 58.04
830 STENDES TAUTAS NAMS 973 31 972 37 3.81 935 443 47.38 492 52.62
831 VALDEMĀRPILS PILSĒTAS DOME 1104 42 1104 31 2.81 1073 500 46.60 573 53.40

832 BALGALES PAGASTA PADOMES ĒKA,PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDE 428 16 428 16 3.74 412 198 48.06 214 51.94

837 PASTENDES KULTŪRAS NAMS 803 52 803 26 3.24 777 359 46.20 418 53.80
838 SPĀRES TAUTAS NAMS 306 21 306 8 2.61 298 152 51.01 146 48.99
839 ĪVES PAGASTA PADOME 226 19 226 7 3.10 219 112 51.14 107 48.86



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

209

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

841 ĶŪĻCIEMA TAUTAS NAMS 180 8 180 2 1.11 178 83 46.63 95 53.37
842 BRĪVĀ LAIKA PAVADĪŠANAS CENTRS 551 57 548 16 2.92 532 245 46.05 287 53.95
843 LAUCIENES KULTŪRAS NAMS 802 73 798 19 2.38 779 398 51.09 381 48.91
844 LĪBAGU PAGASTA PADOME 706 6 705 22 3.12 683 253 37.04 430 62.96
845 LUBES PAGASTA PADOME 311 15 311 7 2.25 304 133 43.75 171 56.25
851 STRAZDES PAGASTA PĀRVALDE 278 14 276 7 2.54 269 120 44.61 149 55.39
852 VALDGALES PAGASTA PADOME 529 37 529 14 2.65 515 250 48.54 265 51.46
853 VANDZENES PAGASTA PADOME 770 27 770 23 2.99 747 416 55.69 331 44.31
854 VIRBU PAGASTA PADOME 402 12 402 21 5.22 381 178 46.72 203 53.28

19 iecirkņi  16447 580 16430 525 3.20 15905 6894 43.34 9011 56.66

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Tērvetes novads    
439 NOVADA DOME 902 62 901 16 1.78 885 358 40.45 527 59.55
440 AUGSTKALNES PAGASTA PĀRVALDE 384 8 384 3 0.78 381 187 49.08 194 50.92
441 BUKAIŠU PAGASTA PĀRVALDE 283 15 283 2 0.71 281 150 53.38 131 46.62

3 iecirkņi  1569 85 1568 21 1.34 1547 695 44.93 852 55.07

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Tukuma novads    
855 TUKUMA 17. CEĻU RAJONS 1393 10 1393 32 2.30 1361 558 41.00 803 59.00
856 TUKUMA 2. VIDUSSKOLA 2236 32 2236 69 3.09 2167 698 32.21 1469 67.79
857 TUKUMA PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS 1324 18 1318 51 3.87 1267 464 36.62 803 63.38
858 TUKUMA NOVADA DOME 2155 44 2154 55 2.55 2099 753 35.87 1346 64.13
859 TUKUMA 2. VIDUSSKOLA 1907 15 1906 55 2.89 1851 668 36.09 1183 63.91
860 TUKUMA SPORTA UN ATPŪTAS KOMPLEKSS 860 32 860 24 2.79 836 297 35.53 539 64.47
866 DEGOLES PAGASTA TRADĪCIJU ZĀLE 223 7 223 7 3.14 216 98 45.37 118 54.63
867 DŽŪKSTES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 602 32 602 19 3.16 583 290 49.74 293 50.26
869 IRLAVAS PAGASTA PAKALPOJUMU CENTRS 606 36 606 15 2.48 591 224 37.90 367 62.10
871 JAUNSĀTU PAGASTA PAKALPOJUMU CENTRS 409 47 409 4 0.98 405 112 27.65 293 72.35
873 LESTENES PAGASTA PAKALPOJUMU CENTRS 275 12 275 4 1.45 271 122 45.02 149 54.98
874 PŪRES KULTŪRAS NAMS 895 24 895 18 2.01 877 258 29.42 619 70.58
875 SĒMES PAGASTA PAKALPOJUMU CENTRS 418 17 418 12 2.87 406 182 44.83 224 55.17
876 SLAMPES KULTŪRAS PILS 741 30 740 12 1.62 728 286 39.29 442 60.71
879 TUMES PAGASTA KULTŪRAS NAMS 563 9 563 9 1.60 554 214 38.63 340 61.37
883 ZENTENES KULTŪRAS NAMS 240 9 240 3 1.25 237 97 40.93 140 59.07

16 iecirkņi  14847 374 14838 389 2.62 14449 5321 36.83 9128 63.17



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

210

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Vaiņodes novads    
585 EMBŪTES PAGASTA PĀRVALDE 208 13 208 4 1.92 204 118 57.84 86 42.16
599 VAIŅODES KULTŪRAS NAMS 1049 32 1048 17 1.62 1031 557 54.03 474 45.97

2 iecirkņi  1257 45 1256 21 1.67 1235 675 54.66 560 45.34

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Valkas novads    
884 PILSĒTAS KULTŪRAS NAMS 1727 41 1716 69 4.02 1647 465 28.23 1182 71.77
885 J. CIMZES MŪZIKAS SKOLA 1175 8 1170 33 2.82 1137 397 34.92 740 65.08
894 ĒRĢEMES PAMATSKOLA 456 40 456 14 3.07 442 158 35.75 284 64.25
898 KĀRĶU PAGASTA PĀRVALDE 332 20 331 9 2.72 322 111 34.47 211 65.53
906 LUGAŽU MUIŽA 311 8 311 12 3.86 299 110 36.79 189 63.21
908 VIJCIEMA PAGASTA PĀRVALDE 340 17 340 10 2.94 330 168 50.91 162 49.09
909 PAGASTA TAUTAS NAMS 201 49 201 1 0.50 200 78 39.00 122 61.00

7 iecirkņi  4542 183 4525 148 3.27 4377 1487 33.97 2890 66.03

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Varakļānu novads    
657 VARAKĻĀNU KULTŪRAS NAMS 1470 62 1468 29 1.98 1439 432 30.02 1007 69.98
671 MURMASTIENAS PAGASTA PADOME 384 27 384 4 1.04 380 133 35.00 247 65.00
676 STIRNIENES TAUTAS NAMS 183 28 183 1 0.55 182 45 24.73 137 75.27

3 iecirkņi  2037 117 2035 34 1.67 2001 610 30.48 1391 69.52

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Vārkavas novads    
726 NOVADA DOME 480 48 479 3 0.63 476 134 28.15 342 71.85
727 ROŽKALNU PĀRVALDES ĒKA, KULTŪRAS NAMS 216 11 216 1 0.46 215 81 37.67 134 62.33
728 PAGASTA ĒKA 316 29 315 2 0.63 313 126 40.26 187 59.74

3 iecirkņi  1012 88 1010 6 0.59 1004 341 33.96 663 66.04



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

211

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Vecpiebalgas novads    
371 PAGASTA PADOME 498 53 498 14 2.81 484 142 29.34 342 70.66
372 PAGASTA PADOME 413 9 413 8 1.94 405 102 25.19 303 74.81
374 KAIVES PAGASTA PAŠVALDĪBAS ZĀLE 196 30 196 4 2.04 192 60 31.25 132 68.75
386 PAGASTA PADOME 546 13 546 14 2.56 532 179 33.65 353 66.35
388 PAGASTA PADOME 918 53 909 25 2.75 884 244 27.60 640 72.40

5 iecirkņi  2571 158 2562 65 2.54 2497 727 29.11 1770 70.89

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Vecumnieku novads    
279 KURMENES TAUTAS NAMS 338 29 338 9 2.66 329 132 40.12 197 59.88
288 VALLES PAGASTA PĀRVALDE 487 18 487 11 2.26 476 209 43.91 267 56.09
289 TAURKALNES BIBLIOTĒKA 101 3 101 1 0.99 100 49 49.00 51 51.00
344 BĀRBELES TAUTAS NAMS 462 9 461 9 1.95 452 219 48.45 233 51.55
355 SKAISTKALNES PAGASTA PĀRVALDE 669 25 667 9 1.35 658 261 39.67 397 60.33
356 STELPES PAGASTA PĀRVALDE 317 11 317 7 2.21 310 143 46.13 167 53.87
359 VECUMNIEKU TAUTAS NAMS 1742 95 1742 33 1.89 1709 676 39.56 1033 60.44
360 MISAS TAUTAS NAMS 479 15 479 23 4.80 456 236 51.75 220 48.25

8 iecirkņi  4595 205 4592 102 2.22 4490 1925 42.87 2565 57.13

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Ventspils novads    
941 PILTENES PILSĒTAS PĀRVALDE 731 13 731 10 1.37 721 278 38.56 443 61.44
942 ANCES PAGASTA PĀRVALDE 317 24 317 7 2.21 310 162 52.26 148 47.74
943 JŪRKALNES PAGASTA PĀRVALDE 265 8 265 4 1.51 261 117 44.83 144 55.17
944 POPES PAGASTA PĀRVALDE 575 73 575 0 0.00 575 304 52.87 271 47.13
945 PUZES PAGASTA PĀRVALDE 397 32 397 6 1.51 391 206 52.69 185 47.31
946 TĀRGALES PAGASTA PĀRVALDE 573 17 573 10 1.75 563 273 48.49 290 51.51
947 UGĀLES PAGASTA PĀRVALDE 1064 43 1059 16 1.51 1043 482 46.21 561 53.79
948 USMAS PAGASTA PĀRVALDE 304 15 304 8 2.63 296 154 52.03 142 47.97
949 UŽAVAS PAGASTA PĀRVALDE 296 14 296 3 1.01 293 136 46.42 157 53.58
950 ZŪRU PAMATSKOLA 557 14 556 9 1.62 547 249 45.52 298 54.48
951 ZIRU PAGASTA PĀRVALDE 187 11 187 7 3.74 180 93 51.67 87 48.33
952 ZLĒKU PAGASTA PĀRVALDE 256 12 256 10 3.91 246 132 53.66 114 46.34

12 iecirkņi  5522 276 5516 90 1.63 5426 2586 47.66 2840 52.34



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

212

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Viesītes novads    
494 VIESĪTES KULTŪRAS NAMS 1246 53 1243 32 2.57 1211 519 42.86 692 57.14
500 ELKŠŅU KULTŪRAS NAMS 203 15 203 5 2.46 198 96 48.48 102 51.52
507 RITES PAGASTA PADOME 191 7 191 5 2.62 186 88 47.31 98 52.69
513 SAUKAS PAGASTA PADOME 320 15 320 9 2.81 311 148 47.59 163 52.41

4 iecirkņi  1960 90 1957 51 2.61 1906 851 44.65 1055 55.35

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Viļakas novads    
321 VIĻAKAS NOVADA DOME 820 17 820 14 1.71 806 282 34.99 524 65.01
329 KUPRAVAS PAGASTA PĀRVALDE 186 0 185 0 0.00 185 81 43.78 104 56.22
332 VIDUČU PAMATSKOLA 310 21 310 9 2.90 301 70 23.26 231 76.74
334 SUSĀJU PAGASTA PĀRVALDE 237 7 237 1 0.42 236 97 41.10 139 58.90
335 ŠĶILBĒNU PAGASTA PĀRVALDE 520 28 518 6 1.16 512 145 28.32 367 71.68
338 VECUMU PAGASTA PĀRVALDE 185 15 185 4 2.16 181 82 45.30 99 54.70
340 ŽĪGURU KULTŪRAS NAMS 347 3 347 3 0.86 344 139 40.41 205 59.59

7 iecirkņi  2605 91 2602 37 1.42 2565 896 34.93 1669 65.07

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Viļānu novads    
729 VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 1813 47 1813 35 1.93 1778 457 25.70 1321 74.30
733 DEKŠĀRES PAGASTA PĀRVALDE 323 34 323 10 3.10 313 98 31.31 215 68.69
755 SOKOLKU PAGASTA PĀRVALDE 316 25 316 0 0.00 316 93 29.43 223 70.57
759 ATPŪTAS UN INFORMĀCIJAS CENTRS “KAMENĪTE” 436 24 436 5 1.15 431 167 38.75 264 61.25
760 VIĻĀNU PAGASTA BĒRNUDĀRZS 276 14 276 3 1.09 273 97 35.53 176 64.47

5 iecirkņi  3164 144 3164 53 1.68 3111 912 29.32 2199 70.68

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

Zilupes novads    
629 TAUTAS NAMS 815 25 811 6 0.74 805 363 45.09 442 54.91
630 ADMINISTRATĪVĀ ĒKA 130 12 130 1 0.77 129 73 56.59 56 43.41
640 PAGASTA PADOME 167 39 167 0 0.00 167 84 50.30 83 49.70
646 PAGASTA PADOMES ZĀLE 246 36 246 1 0.41 245 142 57.96 103 42.04

4 iecirkņi  1358 112 1354 8 0.59 1346 662 49.18 684 50.82



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

213

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

At
ra

ša
nā

s v
iet

ās
 

no
ba

lso
juš

ie 
vē

lēt
āji

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

LATVIJĀ 949 iecirkņi 954150 27122 952613 20550 2.16 932063 339337 36.41 592726 63.59

Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju 
skaits vēlēšanu iecirkņos ārzemēs

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS
1001 AMERIKAS SAVIENOTAJĀS VALSTĪS (VAŠINGTONĀ) 517 495 1 0.20 494 117 23.68 377 76.32
1002 AMERIKAS SAVIENOTAJĀS VALSTĪS (ČIKĀGĀ) 299 297 2 0.67 295 59 20.00 236 80.00
1003 AMERIKAS SAVIENOTAJĀS VALSTĪS (LOSANDŽELOSĀ) 191 191 0 0.00 191 60 31.41 131 68.59
1004 AMERIKAS SAVIENOTAJĀS VALSTĪS (SIETLĀ) 148 148 0 0.00 148 27 18.24 121 81.76
1005 AMERIKAS SAVIENOTAJĀS VALSTĪS (KLĪVLENDĀ) 112 112 2 1.79 110 20 18.18 90 81.82
1006 AMERIKAS SAVIENOTAJĀS VALSTĪS (ST.PĒTERBURGĀ) 70 70 0 0.00 70 17 24.29 53 75.71
1007 AMERIKAS SAVIENOTAJĀS VALSTĪS (MINEAPOLĒ) 166 166 0 0.00 166 28 16.87 138 83.13
1008 AMERIKAS SAVIENOTAJĀS VALSTĪS (BOSTONĀ) 150 150 2 1.33 148 29 19.59 119 80.41
1009 AMERIKAS SAVIENOTAJĀS VALSTĪS (ŅUJORKĀ) 334 334 0 0.00 334 120 35.93 214 64.07
1054 AMERIKAS SAVIENOTAJĀS VALSTĪS (INDIANAPOLĒ) 55 55 0 0.00 55 14 25.45 41 74.55
1064 AMERIKAS SAVIENOTAJĀS VALSTĪS (DETROITĀ) 54 54 1 1.85 53 13 24.53 40 75.47
1065 AMERIKAS SAVIENOTAJĀS VALSTĪS (SANFRANCISKO) 164 163 1 0.61 162 59 36.42 103 63.58
1066 AMERIKAS SAVIENOTAJĀS VALSTĪS (FILADELFIJĀ) 110 110 0 0.00 110 22 20.00 88 80.00
1067 AMERIKAS SAVIENOTAJĀS VALSTĪS (MILVOKOS) 82 82 0 0.00 82 28 34.15 54 65.85
1068 AMERIKAS SAVIENOTAJĀS VALSTĪS (GRAND RAPIDOS) 104 104 0 0.00 104 19 18.27 85 81.73
15 iecirkņi  2556 2531 9 0.36 2522 632 25.06 1890 74.94
AUSTRĀLIJA
1011 AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBĀ (MELBURNĀ) 281 279 2 0.72 277 112 40.43 165 59.57
1012 AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBĀ (SIDNEJĀ) 212 212 0 0.00 212 105 49.53 107 50.47
1013 AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBĀ (ADELAIDĒ) 179 179 1 0.56 178 84 47.19 94 52.81
1069 AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBĀ (PĒRTĀ) 61 61 0 0.00 61 31 50.82 30 49.18
1070 AUSTRĀLIJAS VALSTU SAVIENĪBĀ (BRISBENĀ) 64 64 1 1.56 63 47 74.60 16 25.40
5 iecirkņi  797 795 4 0.50 791 379 47.91 412 52.09
AUSTRIJA
1014 AUSTRIJAS REPUBLIKĀ (VĪNĒ) 153 153 1 0.65 152 67 44.08 85 55.92
1 iecirknis  153 153 1 0.65 152 67 44.08 85 55.92
BALTKRIEVIJA
1015 BALTKRIEVIJAS REPUBLIKĀ (MINSKĀ) 67 67 0 0.00 67 22 32.84 45 67.16
1016 BALTKRIEVIJAS REPUBLIKĀ (VITEBSKĀ) 17 17 1 5.88 16 4 25.00 12 75.00
2 iecirkņi  84 84 1 1.19 83 26 31.33 57 68.67
BEĻĢIJA
1017 BEĻĢIJAS KARALISTĒ (BRISELĒ) 578 578 8 1.38 570 166 29.12 404 70.88
1 iecirknis  578 578 8 1.38 570 166 29.12 404 70.88
BRAZĪLIJA
1018 BRAZĪLIJAS FEDERATĪVAJĀ REPUBLIKĀ (SAN PAULU) 20 20 0 0.00 20 14 70.00 6 30.00
1 iecirknis  20 20 0 0.00 20 14 70.00 6 30.00
ČEHIJA
1019 ČEHIJAS REPUBLIKĀ (PRĀGĀ) 74 74 0 0.00 74 32 43.24 42 56.76
1 iecirknis  74 74 0 0.00 74 32 43.24 42 56.76



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

214

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

ČĪLE
1071 ČĪLĒ (SANTJAGO) 5 3 0 0.00 3 1 33.33 2 66.67
1 iecirknis  5 3 0 0.00 3 1 33.33 2 66.67
DĀNIJA
1020 DĀNIJAS KARALISTĒ (KOPENHĀGENĀ) 284 284 5 1.76 279 113 40.50 166 59.50
1 iecirknis  284 284 5 1.76 279 113 40.50 166 59.50
ĒĢIPTE
1062 ĒĢIPTES ARĀBU REPUBLIKĀ (KAIRĀ) 10 10 0 0.00 10 4 40.00 6 60.00
1 iecirknis  10 10 0 0.00 10 4 40.00 6 60.00
FRANCIJA
1021 FRANCIJAS REPUBLIKĀ (PARĪZĒ) 252 251 3 1.20 248 90 36.29 158 63.71
1 iecirknis  252 251 3 1.20 248 90 36.29 158 63.71
GRIEĶIJA
1022 GRIEĶIJAS REPUBLIKĀ (ATĒNĀS) 61 61 0 0.00 61 22 36.07 39 63.93
1 iecirknis  61 61 0 0.00 61 22 36.07 39 63.93
GRUZIJA
1056 GRUZIJĀ (TBILISI) 93 93 2 2.15 91 24 26.37 67 73.63
1 iecirknis  93 93 2 2.15 91 24 26.37 67 73.63
IGAUNIJA
1023 IGAUNIJAS REPUBLIKĀ (TALLINĀ) 239 239 3 1.26 236 88 37.29 148 62.71
1 iecirknis  239 239 3 1.26 236 88 37.29 148 62.71
ĪRIJA
1052 ĪRIJAS REPUBLIKĀ (DUBLINĀ) 821 817 19 2.33 798 403 50.50 395 49.50
1 iecirknis  821 817 19 2.33 798 403 50.50 395 49.50
ITĀLIJA
1024 ITĀLIJAS REPUBLIKĀ (ROMĀ) 63 63 0 0.00 63 22 34.92 41 65.08
1 iecirknis  63 63 0 0.00 63 22 34.92 41 65.08
IZRAĒLA
1025 IZRAĒLAS VALSTĪ (TELAVIVĀ) 43 43 1 2.33 42 23 54.76 19 45.24
1 iecirknis  43 43 1 2.33 42 23 54.76 19 45.24
JAPĀNA
1026 JAPĀNĀ (TOKIJĀ) 16 16 1 6.25 15 7 46.67 8 53.33
1 iecirknis  16 16 1 6.25 15 7 46.67 8 53.33
JAUNZĒLANDE
1072 JAUNZĒLANDĒ (KRAISTČĒRČĀ) 12 12 0 0.00 12 1 8.33 11 91.67
1 iecirknis  12 12 0 0.00 12 1 8.33 11 91.67
KANĀDA
1027 KANĀDĀ (OTAVĀ) 169 158 1 0.63 157 42 26.75 115 73.25
1028 KANĀDĀ (TORONTO) 773 773 6 0.78 767 126 16.43 641 83.57
1073 KANĀDĀ (MONREĀLĀ) 58 58 0 0.00 58 26 44.83 32 55.17
3 iecirkņi  1000 989 7 0.71 982 194 19.76 788 80.24
KRIEVIJA
1029 KRIEVIJAS FEDERĀCIJĀ (MASKAVĀ) 312 312 7 2.24 305 149 48.85 156 51.15
1030 KRIEVIJAS FEDERĀCIJĀ (SANKTPĒTERBURGĀ) 166 166 2 1.20 164 48 29.27 116 70.73
1031 KRIEVIJAS FEDERĀCIJĀ (PLESKAVĀ) 16 16 0 0.00 16 8 50.00 8 50.00
1058 KRIEVIJAS FEDERĀCIJĀ (KAĻIŅINGRADĀ) 30 30 0 0.00 30 8 26.67 22 73.33
4 iecirkņi  524 524 9 1.72 515 213 41.36 302 58.64
ĶĪNA
1032 ĶĪNAS TAUTAS REPUBLIKĀ (PEKINĀ) 25 25 0 0.00 25 11 44.00 14 56.00
1 iecirknis  25 25 0 0.00 25 11 44.00 14 56.00
LIELBRITĀNIJA

1033 LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS APVIENOTAJĀ 
KARALISTĒ (LONDONĀ) 1565 1558 13 0.83 1545 653 42.27 892 57.73



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

215

Vē
lēš

an
u i

ec
irk

ņa
 

nu
m

ur
s

Vēlēšanu iecirkņa nosaukums

Ziņas par 
vēlētājiem

Derīgās vēlēšanu 
aploksnes Derīgās vēlēšanu zīmes

Vē
lēš

an
ās

 
pie

da
līju

šie
s 

vē
lēt

āji
*

Ko
ps

ka
its

Ap
lok

sn
es

 
be

z d
er

īgā
m

 
vē

lēš
an

u z
īm

ēm

(%
)

Ko
ps

ka
its

Ne
gr

oz
ītā

s 
vē

lēš
an

u z
īm

es

(%
)

Gr
oz

ītā
s v

ēlē
ša

nu
 

zīm
es

(%
)

1034 LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS APVIENOTAJĀ 
KARALISTĒ (BREDFORDĀ) 332 332 7 2.11 325 134 41.23 191 58.77

1035 LIELBRITĀNIJAS UN ZIEMEĻĪRIJAS APVIENOTAJĀ 
KARALISTĒ (STRAUMĒNOS) 347 346 3 0.87 343 152 44.31 191 55.69

3 iecirkņi  2244 2236 23 1.03 2213 939 42.43 1274 57.57
LIETUVA
1037 LIETUVAS REPUBLIKĀ (VIĻŅĀ) 145 142 2 1.41 140 58 41.43 82 58.57
1 iecirknis  145 142 2 1.41 140 58 41.43 82 58.57
LUKSEMBURGA
1074 LUKSEMBURGAS LIELHERCOGISTĒ (LUKSEMBURGĀ) 269 269 1 0.37 268 74 27.61 194 72.39
1 iecirknis  269 269 1 0.37 268 74 27.61 194 72.39
NĪDERLANDE
1038 NĪDERLANDES KARALISTĒ (HĀGĀ) 307 307 6 1.95 301 107 35.55 194 64.45
1 iecirknis  307 307 6 1.95 301 107 35.55 194 64.45
NORVĒĢIJA
1039 NORVĒĢIJAS KARALISTĒ (OSLO) 435 433 12 2.77 421 182 43.23 239 56.77
1 iecirknis  435 433 12 2.77 421 182 43.23 239 56.77
POLIJA
1040 POLIJAS REPUBLIKĀ (VARŠAVĀ) 129 129 1 0.78 128 48 37.50 80 62.50
1 iecirknis  129 129 1 0.78 128 48 37.50 80 62.50
PORTUGĀLE
1041 PORTUGĀLĒ (LISABONĀ) 61 61 1 1.64 60 21 35.00 39 65.00
1 iecirknis  61 61 1 1.64 60 21 35.00 39 65.00
SOMIJA
1043 SOMIJAS REPUBLIKĀ (HELSINKOS) 166 166 2 1.20 164 63 38.41 101 61.59
1 iecirknis  166 166 2 1.20 164 63 38.41 101 61.59
SPĀNIJA
1042 SPĀNIJAS KARALISTĒ (MADRIDĒ) 61 61 3 4.92 58 21 36.21 37 63.79
1 iecirknis  61 61 3 4.92 58 21 36.21 37 63.79
ŠVEICE
1044 ŠVEICES KONFEDERĀCIJĀ (ŽENĒVĀ) 102 102 0 0.00 102 26 25.49 76 74.51
1 iecirknis  102 102 0 0.00 102 26 25.49 76 74.51
UKRAINA
1046 UKRAINĀ (KIJEVĀ) 50 50 0 0.00 50 25 50.00 25 50.00
1 iecirknis  50 50 0 0.00 50 25 50.00 25 50.00
UNGĀRIJA
1061 UNGĀRIJAS REPUBLIKĀ (BUDAPEŠTĀ) 33 33 0 0.00 33 14 42.42 19 57.58
1 iecirknis  33 33 0 0.00 33 14 42.42 19 57.58
UZBEKISTĀNA
1059 UZBEKISTĀNAS REPUBLIKĀ (TAŠKENTĀ) 19 19 0 0.00 19 9 47.37 10 52.63
1 iecirknis  19 19 0 0.00 19 9 47.37 10 52.63
VĀCIJA
1048 VĀCIJAS FEDERATĪVAJĀ REPUBLIKĀ (BERLĪNĒ) 520 494 8 1.62 486 166 34.16 320 65.84
1 iecirknis  520 494 8 1.62 486 166 34.16 320 65.84
ZVIEDRIJA
1050 ZVIEDRIJAS KARALISTĒ (STOKHOLMĀ) 646 643 13 2.02 630 307 48.73 323 51.27
1051 ZVIEDRIJAS KARALISTĒ (GĒTEBORGĀ) 115 115 2 1.74 113 66 58.41 47 41.59
2 iecirkņi  761 758 15 1.98 743 373 50.20 370 49.80
ĀRZEMĒS 64 iecirkņi 13012 12925 147 1.14 12778 4658 36.45 8120 63.55

*Balsotāju	sarakstos	ierakstītais	vēlētāju	skaits.



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

216

Par katru kandidātu sarakstu nodoto 
derīgo vēlēšanu zīmju skaits vēlēšanu apgabalos

Rīgas vēlēšanu apgabals

Administratīvā 
teritorija

“P
CT

VL
 –

 Pa
r c

ilv
ēk

a t
ie

sīb
ām

 
vi

en
ot

ā L
at

vi
jā

”

VI
EN

OT
ĪB

A

“R
až

ot
s L

at
vi

jā
”

Po
lit

isk
o p

ar
tij

u 
ap

vi
en

īb
a 

“S
as

ka
ņa

s C
en

tr
s”

“T
au

ta
s k

on
tro

le
”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

“P
ar

 p
re

zid
en

tā
lu

 re
pu

bl
ik

u”

Pa
rt

iju
 ap

vi
en

īb
a  

“P
ar

 La
bu

 
La

tv
iju

”

“A
TB

IL
DĪ

BA
 –

 
so

ciā
ld

em
ok

rā
tis

ka
 p

ol
iti

sk
o 

pa
rt

iju
 ap

vi
en

īb
a”

Pa
rt

ija
 “D

au
ga

va
 –

 La
tv

ija
i”

“P
ēd

ēj
ā p

ar
tij

a”

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a “
Vi

su
 

La
tv

ija
i”-

 “T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K”

Kr
ist

īg
i d

em
ok

rā
tis

kā
 

sa
vi

en
īb

a

KO
PĀ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
Rīga 5367 78370 2204 115402 1037 30623 1463 22502 1082 416 2555 20243 865 282129
Ārzemes 154 7462 104 1662 11 885 61 571 52 18 179 1578 41 12778
Rīgas vēlēšanu 
apgabals 5521 85832 2308 117064 1048 31508 1524 23073 1134 434 2734 21821 906 294907

Rīga

Administratīvā 
teritorija

“P
CT

VL
 –

 Pa
r c

ilv
ēk

a t
ie

sīb
ām

 
vi

en
ot

ā L
at

vi
jā

”

VI
EN

OT
ĪB

A

“R
až

ot
s L

at
vi

jā
”

Po
lit

isk
o p

ar
tij

u 
ap

vi
en

īb
a 

“S
as

ka
ņa

s C
en

tr
s”

“T
au

ta
s k

on
tro

le
”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

“P
ar

 p
re

zid
en

tā
lu

 re
pu

bl
ik

u”

Pa
rt

iju
 ap

vi
en

īb
a  

“P
ar

 La
bu

 
La

tv
iju

”

“A
TB

IL
DĪ

BA
 –

 
so

ciā
ld

em
ok

rā
tis

ka
 p

ol
iti

sk
o 

pa
rt

iju
 ap

vi
en

īb
a”

Pa
rt

ija
 “D

au
ga

va
 –

 La
tv

ija
i”

“P
ēd

ēj
ā p

ar
tij

a”

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a “
Vi

su
 

La
tv

ija
i”-

 “T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K”

Kr
ist

īg
i d

em
ok

rā
tis

kā
 

sa
vi

en
īb

a

KO
PĀ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
CENTRA RAJONS 175 7301 155 3328 34 1943 114 1420 71 23 280 1780 47 16671
KURZEMES RAJONS 1008 12215 279 22481 165 4716 218 3419 175 59 372 2934 164 48205
LATGALES PRIEKŠPILSĒTA 1685 15414 535 35009 324 7214 342 5978 246 111 606 4107 215 71786
VIDZEMES PRIEKŠPILSĒTA 1183 21859 626 25669 229 7944 356 5668 297 102 637 5748 213 70531
ZEMGALES PRIEKŠPILSĒTA 707 13067 372 16245 160 5307 242 3527 175 71 376 3390 136 43775
ZIEMEĻU RAJONS 609 8514 237 12670 125 3499 191 2490 118 50 284 2284 90 31161
Rīga 5367 78370 2204 115402 1037 30623 1463 22502 1082 416 2555 20243 865 282129

Ārzemes

Administratīvā 
teritorija

“P
CT

VL
 –

 Pa
r c

ilv
ēk

a t
ie

sīb
ām

 
vi

en
ot

ā L
at

vi
jā

”

VI
EN

OT
ĪB

A

“R
až

ot
s L

at
vi

jā
”

Po
lit

isk
o p

ar
tij

u 
ap

vi
en

īb
a 

“S
as

ka
ņa

s C
en

tr
s”

“T
au

ta
s k

on
tro

le
”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

“P
ar

 p
re

zid
en

tā
lu

 re
pu

bl
ik

u”

Pa
rt

iju
 ap

vi
en

īb
a  

“P
ar

 La
bu

 
La

tv
iju

”

“A
TB

IL
DĪ

BA
 –

 
so

ciā
ld

em
ok

rā
tis

ka
 p

ol
iti

sk
o 

pa
rt

iju
 ap

vi
en

īb
a”

Pa
rt

ija
 “D

au
ga

va
 –

 La
tv

ija
i”

“P
ēd

ēj
ā p

ar
tij

a”

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a “
Vi

su
 

La
tv

ija
i”-

 “T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K”

Kr
ist

īg
i d

em
ok

rā
tis

kā
 

sa
vi

en
īb

a

KO
PĀ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
AMERIKAS SAVIENOTĀS 
VALSTIS 5 1981 13 36 1 76 4 44 6 1 16 335 4 2522

AUSTRĀLIJA 4 597 2 9 0 27 2 10 2 0 1 133 4 791
AUSTRIJA 1 78 4 11 0 19 0 3 1 0 4 31 0 152
BALTKRIEVIJA 4 18 0 38 0 6 0 13 0 0 0 3 1 83



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

217

Administratīvā 
teritorija

“P
CT

VL
 –

 Pa
r c

ilv
ēk

a t
ie

sīb
ām

 
vi

en
ot

ā L
at

vi
jā

”

VI
EN

OT
ĪB

A

“R
až

ot
s L

at
vi

jā
”

Po
lit

isk
o p

ar
tij

u 
ap

vi
en

īb
a 

“S
as

ka
ņa

s C
en

tr
s”

“T
au

ta
s k

on
tro

le
”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

“P
ar

 p
re

zid
en

tā
lu

 re
pu

bl
ik

u”

Pa
rt

iju
 ap

vi
en

īb
a  

“P
ar

 La
bu

 
La

tv
iju

”

“A
TB

IL
DĪ

BA
 –

 
so

ciā
ld

em
ok

rā
tis

ka
 p

ol
iti

sk
o 

pa
rt

iju
 ap

vi
en

īb
a”

Pa
rt

ija
 “D

au
ga

va
 –

 La
tv

ija
i”

“P
ēd

ēj
ā p

ar
tij

a”

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a “
Vi

su
 

La
tv

ija
i”-

 “T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K”

Kr
ist

īg
i d

em
ok

rā
tis

kā
 

sa
vi

en
īb

a

KO
PĀ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
BEĻĢIJA 10 334 9 55 1 43 3 30 3 1 8 70 3 570
BRAZĪLIJA 0 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 20
ČEHIJA 4 30 0 18 0 7 0 4 2 0 5 4 0 74
ČĪLE 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
DĀNIJA 2 153 1 46 1 23 5 13 0 0 5 28 2 279
ĒĢIPTE 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10
FRANCIJA 3 139 5 32 0 15 1 13 2 1 2 35 0 248
GRIEĶIJA 2 26 0 20 0 2 0 5 0 0 2 4 0 61
GRUZIJA 1 49 0 20 0 7 0 8 0 0 1 5 0 91
IGAUNIJA 3 105 2 41 0 23 2 19 1 0 10 30 0 236
ITĀLIJA 0 37 1 15 0 0 0 5 0 0 1 4 0 63
IZRAĒLA 4 9 0 20 0 1 0 8 0 0 0 0 0 42
ĪRIJA 9 336 6 168 1 101 12 38 4 1 21 94 7 798
JAPĀNA 0 1 0 5 0 0 0 8 0 0 0 1 0 15
JAUNZĒLANDE 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 12
KANĀDA 5 741 1 39 0 16 0 3 0 0 1 175 1 982
KRIEVIJA 28 87 2 267 0 29 5 72 0 0 7 18 0 515
ĶĪNA 0 7 0 4 0 3 0 6 0 0 0 5 0 25
LIELBRITĀNIJA 29 1047 20 441 1 212 10 127 10 8 34 268 6 2213
LIETUVA 3 62 2 38 1 13 0 8 0 0 0 12 1 140
LUKSEMBURGA 0 205 5 14 0 10 1 3 3 0 3 24 0 268
NĪDERLANDE 0 161 7 44 0 21 0 16 2 0 10 40 0 301
NORVĒĢIJA 3 188 10 41 2 53 4 20 5 2 10 77 6 421
POLIJA 4 62 0 21 0 12 1 7 2 1 1 17 0 128
PORTUGĀLE 0 37 0 6 0 4 1 2 1 0 3 6 0 60
SOMIJA 2 75 1 27 1 23 1 13 0 0 2 19 0 164
SPĀNIJA 3 29 2 7 0 3 0 9 0 0 1 3 1 58
ŠVEICE 6 63 0 10 0 7 0 3 0 0 0 12 1 102
UKRAINA 2 18 0 11 0 3 0 7 0 0 4 5 0 50
UNGĀRIJA 0 21 2 2 0 3 0 3 0 0 0 2 0 33
UZBEKISTĀNA 1 10 0 1 0 2 0 4 0 0 0 1 0 19
VĀCIJA 3 298 2 67 2 37 2 16 4 2 13 38 2 486
ZVIEDRIJA 12 416 7 88 0 84 7 31 4 1 13 78 2 743
Ārzemes 154 7462 104 1662 11 885 61 571 52 18 179 1578 41 12778



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

218

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Administratīvā 
teritorija

“P
CT

VL
 –

 Pa
r c

ilv
ēk

a t
ie

sīb
ām

 
vi

en
ot

ā L
at

vi
jā

”

VI
EN

OT
ĪB

A

“R
až

ot
s L

at
vi

jā
”

Po
lit

isk
o p

ar
tij

u 
ap

vi
en

īb
a 

“S
as

ka
ņa

s C
en

tr
s”

“T
au

ta
s k

on
tro

le
”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

“P
ar

 p
re

zid
en

tā
lu

 re
pu

bl
ik

u”

Pa
rt

iju
 ap

vi
en

īb
a  

“P
ar

 La
bu

 
La

tv
iju

”

“A
TB

IL
DĪ

BA
 –

 
so

ciā
ld

em
ok

rā
tis

ka
 p

ol
iti

sk
o 

pa
rt

iju
 ap

vi
en

īb
a”

Pa
rt

ija
 “D

au
ga

va
 –

 La
tv

ija
i”

“P
ēd

ēj
ā p

ar
tij

a”

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a “
Vi

su
 

La
tv

ija
i”-

 “T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K”

Kr
ist

īg
i d

em
ok

rā
tis

kā
 

sa
vi

en
īb

a

KO
PĀ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
Jūrmala 400 7207 163 7426 70 3778 161 1265 113 87 187 1929 79 22865
Valmiera 113 6365 103 1522 44 2932 130 1294 107 15 139 1571 44 14379
Alojas novads 9 1282 13 144 9 858 10 142 16 4 21 250 18 2776
Alūksnes novads 45 3530 97 1002 29 2156 58 849 121 17 92 685 32 8713
Amatas novads 11 1357 20 113 5 781 14 112 12 2 28 316 11 2782
Apes novads 8 974 37 103 6 526 13 118 18 2 16 195 6 2022
Ādažu novads 27 2185 64 941 25 893 46 362 24 2 51 634 19 5273
Babītes novads 41 1735 44 654 15 693 25 198 26 10 52 472 10 3975
Baldones novads 10 1189 28 172 20 669 25 114 20 10 40 364 7 2668
Beverīnas novads 3 550 15 65 9 480 11 134 4 3 19 189 4 1486
Burtnieku novads 60 1366 37 308 22 981 37 253 23 8 27 315 14 3451
Carnikavas novads 46 1669 38 845 24 650 31 236 16 12 36 467 15 4085
Cesvaines novads 4 638 7 63 1 318 14 102 14 2 11 166 4 1344
Cēsu novads 62 4807 98 949 44 2365 95 650 79 10 122 1040 21 10342
Ērgļu novads 16 862 22 71 5 471 35 119 12 0 19 214 8 1854
Garkalnes novads 48 1568 27 636 11 553 23 196 15 6 32 412 2 3529
Gulbenes novads 46 3741 90 1127 72 3201 68 961 98 10 109 809 28 10360
Ikšķiles novads 39 2292 46 413 14 890 104 206 21 8 47 589 14 4683
Inčukalna novads 52 1205 29 1043 29 568 20 164 21 11 27 292 14 3475
Jaunpiebalgas novads 1 456 4 57 3 584 18 48 5 1 17 125 2 1321
Kocēnu novads 17 1255 15 237 20 893 17 203 11 4 26 327 12 3037
Krimuldas novads 6 1270 34 113 14 802 38 135 15 4 23 373 2 2829
Ķeguma novads 19 1108 44 330 8 821 16 140 13 3 19 272 7 2800
Ķekavas novads 82 4926 94 2016 51 1844 107 496 50 16 123 1146 50 11001
Lielvārdes novads 19 2428 27 468 25 1540 54 294 48 10 56 519 23 5511
Limbažu novads 35 4172 78 652 29 2652 73 636 64 5 87 1067 16 9566
Līgatnes novads 9 1166 13 138 8 489 16 99 8 8 36 263 7 2260
Lubānas novads 4 663 6 72 4 391 4 67 12 1 16 95 6 1341
Madonas novads 58 5291 160 1123 49 3120 149 683 182 22 111 1181 62 12191
Mazsalacas novads 5 865 28 90 6 540 13 106 9 3 12 220 0 1897
Mālpils novads 7 860 29 121 7 403 21 78 10 5 28 216 9 1794
Mārupes novads 66 3505 76 1410 27 1395 53 543 37 11 68 841 17 8049
Naukšēnu novads 3 447 11 35 2 316 7 58 9 0 11 110 2 1011
Ogres novads 139 7629 287 2885 80 3811 145 1248 71 31 161 1831 65 18383
Olaines novads 243 1453 49 2603 37 823 22 420 48 9 45 402 25 6179
Pārgaujas novads 7 1075 17 71 1 634 13 121 18 3 14 228 7 2209
Priekuļu novads 27 1523 31 426 14 963 36 215 29 6 38 316 5 3629
Raunas novads 8 762 9 91 5 667 15 83 11 1 23 186 11 1872
Ropažu novads 18 1216 39 330 17 608 18 147 18 3 40 255 6 2715
Rūjienas novads 18 1440 16 132 10 776 12 143 30 1 33 241 7 2859
Salacgrīvas novads 22 2284 69 265 20 1275 28 334 18 7 53 459 10 4844
Salaspils novads 169 2516 77 2986 48 1068 80 399 57 16 62 692 13 8183
Saulkrastu novads 64 2331 34 870 20 852 41 282 24 6 38 682 14 5258



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

219

Administratīvā 
teritorija

“P
CT

VL
 –

 Pa
r c

ilv
ēk

a t
ie

sīb
ām

 
vi

en
ot

ā L
at

vi
jā

”

VI
EN

OT
ĪB

A

“R
až

ot
s L

at
vi

jā
”

Po
lit

isk
o p

ar
tij

u 
ap

vi
en

īb
a 

“S
as

ka
ņa

s C
en

tr
s”

“T
au

ta
s k

on
tro

le
”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

“P
ar

 p
re

zid
en

tā
lu

 re
pu

bl
ik

u”

Pa
rt

iju
 ap

vi
en

īb
a  

“P
ar

 La
bu

 
La

tv
iju

”

“A
TB

IL
DĪ

BA
 –

 
so

ciā
ld

em
ok

rā
tis

ka
 p

ol
iti

sk
o 

pa
rt

iju
 ap

vi
en

īb
a”

Pa
rt

ija
 “D

au
ga

va
 –

 La
tv

ija
i”

“P
ēd

ēj
ā p

ar
tij

a”

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a “
Vi

su
 

La
tv

ija
i”-

 “T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K”

Kr
ist

īg
i d

em
ok

rā
tis

kā
 

sa
vi

en
īb

a

KO
PĀ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
Sējas novads 12 555 16 63 3 282 7 61 10 3 11 147 0 1170
Siguldas novads 54 5081 103 875 29 2347 72 535 42 12 156 1200 35 10541
Smiltenes novads 17 3584 66 262 36 1824 56 464 40 6 76 644 21 7096
Stopiņu novads 97 1556 57 1377 20 654 46 255 37 8 38 505 14 4664
Strenču novads 25 578 8 332 16 408 9 127 14 4 18 172 5 1716
Valkas novads 33 1639 98 542 16 1061 28 551 27 8 38 334 2 4377
Varakļānu novads 19 1044 20 176 10 459 27 87 10 5 23 110 11 2001
Vecpiebalgas novads 4 994 16 128 8 844 10 163 5 2 28 281 14 2497
Vidzemes vēlēšanu 
apgabals 2347 110194 2609 38873 1097 58909 2171 16696 1742 443 2603 26349 830 264863

Latgales vēlēšanu apgabals

Administratīvā 
teritorija

“P
CT

VL
 –

 Pa
r c

ilv
ēk

a t
ie

sīb
ām

 
vi

en
ot

ā L
at

vi
jā

”

VI
EN

OT
ĪB

A

“R
až

ot
s L

at
vi

jā
”

Po
lit

isk
o p

ar
tij

u 
ap

vi
en

īb
a 

“S
as

ka
ņa

s C
en

tr
s”

“T
au

ta
s k

on
tro

le
”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

“P
ar

 p
re

zid
en

tā
lu

 re
pu

bl
ik

u”

Pa
rt

iju
 ap

vi
en

īb
a  

“P
ar

 La
bu

 
La

tv
iju

”

“A
TB

IL
DĪ

BA
 –

 
so

ciā
ld

em
ok

rā
tis

ka
 p

ol
iti

sk
o 

pa
rt

iju
 ap

vi
en

īb
a”

Pa
rt

ija
 “D

au
ga

va
 –

 La
tv

ija
i”

“P
ēd

ēj
ā p

ar
tij

a”

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a “
Vi

su
 

La
tv

ija
i”-

 “T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K”

Kr
ist

īg
i d

em
ok

rā
tis

kā
 

sa
vi

en
īb

a

KO
PĀ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
Daugavpils 1444 2008 119 21211 92 2882 86 5436 561 65 96 316 181 34497
Rēzekne 494 1856 72 10215 70 1389 109 1444 65 18 97 388 96 16313
Aglonas novads 56 380 32 581 5 488 27 177 36 8 16 53 23 1882
Baltinavas novads 2 150 11 131 3 200 3 36 6 5 6 38 15 606
Balvu novads 56 1660 117 1570 46 1867 79 592 54 89 75 718 27 6950
Ciblas novads 20 234 11 323 4 314 10 130 3 8 26 136 5 1224
Dagdas novads 67 820 28 1397 28 445 85 589 14 20 17 95 22 3627
Daugavpils novads 245 1237 61 3580 50 1273 51 1958 101 31 60 162 131 8940
Ilūkstes novads 54 910 15 766 9 1174 15 272 31 11 27 167 21 3472
Kārsavas novads 32 712 27 864 9 559 40 233 21 20 33 136 20 2706
Krāslavas novads 240 962 51 3168 44 1269 90 759 48 17 28 187 42 6905
Līvānu novads 112 1636 41 1066 21 2908 49 258 26 23 66 236 18 6460
Ludzas novads 253 755 73 3551 32 771 45 732 17 31 49 129 19 6457
Preiļu novads 81 1423 69 1703 27 852 82 759 87 10 45 358 33 5529
Rēzeknes novads 264 1861 55 5191 62 2169 92 911 73 32 84 325 71 11190
Riebiņu novads 36 836 30 603 9 357 15 228 53 5 23 96 18 2309
Rugāju novads 9 250 8 77 5 536 21 66 6 4 9 68 3 1062
Vārkavas novads 0 407 12 77 3 253 13 116 28 2 17 74 2 1004
Viļakas novads 30 593 73 599 4 651 42 352 15 9 20 146 31 2565
Viļānu novads 83 521 21 1534 17 439 22 252 13 11 34 126 38 3111
Zilupes novads 83 20 5 1074 8 48 7 87 1 1 4 4 4 1346
Latgales vēlēšanu 
apgabals 3661 19231 931 59281 548 20844 983 15387 1259 420 832 3958 820 128155



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

220

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Administratīvā 
teritorija

“P
CT

VL
 –

 Pa
r c

ilv
ēk

a t
ie

sīb
ām

 
vi

en
ot

ā L
at

vi
jā

”

VI
EN

OT
ĪB

A

“R
až

ot
s L

at
vi

jā
”

Po
lit

isk
o p

ar
tij

u 
ap

vi
en

īb
a 

“S
as

ka
ņa

s C
en

tr
s”

“T
au

ta
s k

on
tro

le
”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

“P
ar

 p
re

zid
en

tā
lu

 re
pu

bl
ik

u”

Pa
rt

iju
 ap

vi
en

īb
a  

“P
ar

 La
bu

 
La

tv
iju

”

“A
TB

IL
DĪ

BA
 –

 
so

ciā
ld

em
ok

rā
tis

ka
 p

ol
iti

sk
o 

pa
rt

iju
 ap

vi
en

īb
a”

Pa
rt

ija
 “D

au
ga

va
 –

 La
tv

ija
i”

“P
ēd

ēj
ā p

ar
tij

a”

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a “
Vi

su
 

La
tv

ija
i”-

 “T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K”

Kr
ist

īg
i d

em
ok

rā
tis

kā
 

sa
vi

en
īb

a

KO
PĀ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
Liepāja 206 8948 533 7859 203 6484 293 2331 253 16 231 2222 144 29723
Ventspils 163 2783 164 3662 95 7076 81 387 62 12 79 937 42 15543
Aizputes novads 12 1716 78 244 19 1562 44 382 98 4 57 381 33 4630
Alsungas novads 0 273 9 22 5 265 10 65 9 3 8 68 2 739
Brocēnu novads 10 772 22 288 9 778 33 339 21 6 23 208 3 2512
Dundagas novads 3 858 18 85 7 802 33 141 31 2 16 238 10 2244
Durbes novads 3 526 31 60 5 602 13 104 8 2 14 120 18 1506
Grobiņas novads 16 1633 95 187 14 1527 33 418 61 3 31 416 17 4451
Kuldīgas novads 21 4237 153 510 45 3845 167 2005 111 12 111 900 47 12164
Nīcas novads 3 745 39 71 4 543 24 111 8 1 20 140 3 1712
Pāvilostas novads 2 544 20 97 5 572 11 138 8 3 14 126 3 1543
Priekules novads 11 758 33 163 9 983 19 224 21 1 25 260 9 2516
Rojas novads 6 1335 30 164 11 1135 49 269 34 8 33 319 8 3401
Rucavas novads 1 348 19 82 1 457 10 79 6 0 1 75 1 1080
Saldus novads 20 4757 145 724 50 3756 168 780 193 48 112 994 53 11800
Skrundas novads 7 1031 41 116 16 913 28 215 28 3 16 184 13 2611
Talsu novads 46 5423 259 794 70 5841 201 1618 89 13 135 1369 47 15905
Vaiņodes novads 6 360 23 100 8 541 21 79 10 0 7 75 5 1235
Ventspils novads 15 1336 77 306 24 2966 51 161 17 4 40 414 15 5426
Kurzemes vēlēšanu 
apgabals 551 38383 1789 15534 600 40648 1289 9846 1068 141 973 9446 473 120741



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

221

Zemgales vēlēšanu apgabals

Administratīvā 
teritorija

“P
CT

VL
 –

 Pa
r c

ilv
ēk

a t
ie

sīb
ām

 
vi

en
ot

ā L
at

vi
jā

”

VI
EN

OT
ĪB

A

“R
až

ot
s L

at
vi

jā
”

Po
lit

isk
o p

ar
tij

u 
ap

vi
en

īb
a 

“S
as

ka
ņa

s C
en

tr
s”

“T
au

ta
s k

on
tro

le
”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

“P
ar

 p
re

zid
en

tā
lu

 re
pu

bl
ik

u”

Pa
rt

iju
 ap

vi
en

īb
a  

“P
ar

 La
bu

 
La

tv
iju

”

“A
TB

IL
DĪ

BA
 –

 
so

ciā
ld

em
ok

rā
tis

ka
 p

ol
iti

sk
o 

pa
rt

iju
 ap

vi
en

īb
a”

Pa
rt

ija
 “D

au
ga

va
 –

 La
tv

ija
i”

“P
ēd

ēj
ā p

ar
tij

a”

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a “
Vi

su
 

La
tv

ija
i”-

 “T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K”

Kr
ist

īg
i d

em
ok

rā
tis

kā
 

sa
vi

en
īb

a

KO
PĀ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
Jelgava 633 7990 324 7128 152 5394 203 1789 140 29 213 2308 84 26387
Jēkabpils 318 3287 98 3402 55 2563 64 655 42 15 108 827 36 11470
Aizkraukles novads 98 1327 77 1001 26 1016 32 302 50 7 49 281 8 4274
Aknīstes novads 11 515 14 104 13 362 7 79 8 1 19 92 8 1233
Auces novads 30 1061 46 209 17 1194 22 221 39 6 26 277 7 3155
Bauskas novads 70 4526 136 1033 60 3320 108 761 114 17 128 1198 56 11527
Dobeles novads 76 3005 99 912 51 3211 92 585 83 26 87 965 36 9228
Engures novads 14 1811 42 294 11 952 60 366 22 21 47 684 13 4337
Iecavas novads 35 1616 91 501 22 1042 48 270 37 7 39 502 12 4222
Jaunjelgavas novads 19 1011 67 260 15 800 16 136 44 5 29 178 8 2588
Jaunpils novads 3 400 14 36 6 593 5 43 22 1 9 64 3 1199
Jelgavas novads 96 2845 107 1373 46 2671 66 511 46 12 97 785 34 8689
Jēkabpils novads 19 806 23 157 10 817 19 141 11 7 30 274 6 2320
Kandavas novads 18 1778 42 155 19 1630 49 234 33 9 33 355 12 4367
Kokneses novads 16 1090 44 145 9 788 33 211 16 4 37 231 6 2630
Krustpils novads 37 765 25 457 6 626 15 134 10 0 22 247 9 2353
Neretas novads 21 564 48 136 14 601 11 118 31 8 5 140 15 1712
Ozolnieku novads 57 1602 63 628 24 921 39 391 44 14 36 417 10 4246
Pļaviņu novads 20 1040 23 405 22 617 19 261 14 6 32 251 8 2718
Rundāles novads 16 502 11 144 9 451 4 84 11 1 10 122 2 1367
Salas novads 16 559 18 162 6 491 10 156 16 2 14 141 3 1594
Skrīveru novads 9 863 25 126 17 665 26 169 12 2 22 214 17 2167
Tērvetes novads 5 557 18 86 3 613 11 75 8 2 22 141 6 1547
Tukuma novads 82 5942 210 1274 55 4655 120 713 46 17 141 1153 41 14449
Vecumnieku novads 33 1608 60 340 31 1460 45 353 29 3 44 475 9 4490
Viesītes novads 15 719 18 180 10 663 11 121 8 1 17 133 10 1906
Zemgales vēlēšanu 
apgabals 1767 47789 1743 20648 709 38116 1135 8879 936 223 1316 12455 459 136175

Latvija

Administratīvā 
teritorija

“P
CT

VL
 –

 Pa
r c

ilv
ēk

a t
ie

sīb
ām

 
vi

en
ot

ā L
at

vi
jā

”

VI
EN

OT
ĪB

A

“R
až

ot
s L

at
vi

jā
”

Po
lit

isk
o p

ar
tij

u 
ap

vi
en

īb
a 

“S
as

ka
ņa

s C
en

tr
s”

“T
au

ta
s k

on
tro

le
”

Za
ļo

 u
n 

Ze
m

ni
ek

u 
sa

vi
en

īb
a

“P
ar

 p
re

zid
en

tā
lu

 re
pu

bl
ik

u”

Pa
rt

iju
 ap

vi
en

īb
a  

“P
ar

 La
bu

 
La

tv
iju

”

“A
TB

IL
DĪ

BA
 –

 
so

ciā
ld

em
ok

rā
tis

ka
 p

ol
iti

sk
o 

pa
rt

iju
 ap

vi
en

īb
a”

Pa
rt

ija
 “D

au
ga

va
 –

 La
tv

ija
i”

“P
ēd

ēj
ā p

ar
tij

a”

Na
cio

nā
lā

 ap
vi

en
īb

a “
Vi

su
 

La
tv

ija
i”-

 “T
ēv

ze
m

ei
 u

n 
Br

īv
īb

ai
/L

NN
K”

Kr
ist

īg
i d

em
ok

rā
tis

kā
 

sa
vi

en
īb

a

KO
PĀ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
Latvija 13847 301429 9380 251400 4002 190025 7102 73881 6139 1661 8458 74029 3488 944841



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

222

Par kandidātu sarakstiem nodoto derīgo vēlēšanu zīmju kopskaits 
un kandidātu sarakstu iegūtais vietu skaits

Par 10.Saeimas deputātu kandidātu sarakstiem nodotais derīgo vēlēšanu zīmju 
skaits un kandidātu sarakstu iegūtais vietu skaits 10.Saeimā 

Sa
ra

ks
ta

 N
r.

Kandidātu saraksta nosaukums

Par sarakstu nodoto balsu (derīgo vēlēšanu zīmju) skaits

Vietu skaits Rīgas 
vēlēšanu 
apgabals

Vidzemes 
vēlēšanu 
apgabals

Latgales 
vēlēšanu 
apgabals

Kurzemes 
vēlēšanu 
apgabals

Zemgales 
vēlēšanu 
apgabals

Kopā %

1. “PCTVL – Par cilvēka tiesībām vienotā Latvijā” 5521 2347 3661 551 1767 13847 1,434 0
2. VIENOTĪBA 85832 110194 19231 38383 47789 301429 31,219 33
3. “Ražots Latvijā” 2308 2609 931 1789 1743 9380 0,971 0
4. Politisko partiju apvienība “Saskaņas Centrs” 117064 38873 59281 15534 20648 251400 26,037 29
5. “Tautas kontrole” 1048 1097 548 600 709 4002 0,414 0
6. Zaļo un Zemnieku savienība 31508 58909 20844 40648 38116 190025 19,681 22
7. “Par prezidentālu republiku” 1524 2171 983 1289 1135 7102 0,736 0
8. Partiju apvienība “Par Labu Latviju” 23073 16696 15387 9846 8879 73881 7,652 8

9.
“ATBILDĪBA – sociāldemokrātiska 
politisko partiju apvienība”

1134 1742 1259 1068 936 6139 0,636 0

10. Partija “Daugava – Latvijai” 434 443 420 141 223 1661 0,172 0
11. “Pēdējā partija” 2734 2603 832 973 1316 8458 0,876 0

12.
Nacionālā apvienība “Visu Latvijai”- 
“Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”

21821 26349 3958 9446 12455 74029 7,667 8

13. Kristīgi demokrātiskā savienība 906 830 820 473 459 3488 0,361 0
Kopā 294907 264863 128155 120741 136175 944841 97,856* 100

*	Procentu	summa	neveido	100,	jo	procenti	tiek	rēķināti	no	derīgo	vēlēšanu	aplokšņu	(965	538),	nevis	derīgo	vēlēšanu	zīmju	skaita.

10.Saeimā ievēlēto deputātu kandidātu sarakstu vietu skaits 
Saeimas vēlēšanu apgabalos

Sa
ra

ks
ta

 N
r.

Kandidātu saraksta nosaukums

Deputātu vietu skaits 10. Saeimā

Rīgas 
vēlēšanu 
apgabals

Vidzemes 
vēlēšanu 
apgabals

Latgales 
vēlēšanu 
apgabals

Kurzemes 
vēlēšanu 
apgabals

Zemgales 
vēlēšanu 
apgabals

Kopā

2. VIENOTĪBA 9 12 2 4 6 33
4. Politisko partiju apvienība “Saskaņas Centrs” 13 4 8 2 2 29
6. Zaļo un Zemnieku savienība 3 6 3 5 5 22
8. Partiju apvienība “Par Labu Latviju” 2 2 2 1 1 8

12.
Nacionālā apvienība “Visu Latvijai”- 
“Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”

2 3 1 1 1 8

Vēlēšanu apgabalā ievēlamo deputātu skaits 29 27 16 13 15 100



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

223

Pēc saņemto balsu skaita sakārtotie deputātu kandidātu saraksti 
ar atzīmēm “+” un svītrojumiem

1. “PCTVL - Par cilvēka tiesībām vienotā Latvijā”
Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Juris Sokolovskis 1 1828 115 7234  
2 Jakovs Pliners 2 1638 153 7006  
3 Vladimirs Buzajevs 3 1173 122 6572  
4 Vladislavs Rafaļskis 8 628 128 6021  
5 Natālija Jolkina 4 581 139 5963  
6 Deniss Gorba 7 482 114 5889  
7 Aleksandrs Kuzmins 9 472 116 5877  
8 Viktors Dergunovs 10 354 107 5768  
9 Žanna Kareļina 6 360 121 5760  

10 Tatjana Jemeļjanova 11 361 131 5751  
11 Tatjana Favorska 27 285 110 5696  
12 Vadims Gailišs 30 278 113 5686  
13 Vjačeslavs Altuhovs 14 280 117 5684  
14 Aina Žuravļova 5 385 228 5678  
15 Aleksandrs Malnačs 12 258 108 5671  
16 Aleksandra Turčaņinova 13 247 120 5648  
17 Anna Proņina 28 234 110 5645  
18 Aleksandrs Gamaļejevs 16 228 104 5645  
19 Pavels Fjodorovs 26 233 111 5643  
20 Irina Ivanova 20 229 108 5642  
21 Ivans Jengaševs 17 226 107 5640  
22 Valentīna Goldinova 15 242 124 5639  
23 Filips Dudins 29 238 124 5635  
24 Viktorija Murina 19 209 113 5617  
25 Aleksejs Gribkovs 24 201 114 5608  
26 Jurijs Mašošins 18 191 113 5599  
27 Neļa Maliha 23 193 117 5597  
28 Taisja Bite 25 195 120 5596  
29 Gagiks Sarkisjans 21 222 150 5593  
30 Nazira Iso 22 193 156 5558  

*	 Punktus	aprēķina:	no	kandidātu	saraksta	derīgo	vēlēšanu	zīmju	skaita	attiecīgajā	vēlēšanu	apgabalā	atņemot	kandidāta	saņemtos	svītrojumus	
un	pieskaitot	kandidāta	saņemtās	atzīmes	“+”.

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Andris Tolmačovs 1 385 166 2566  
2 Jānis Kuzins 2 260 195 2412  
3 Tahirs Sīmanis 17 199 145 2401  
4 Aleksandrs Prutkovs 3 185 167 2365  
5 Gints Lazdiņš 13 170 171 2346  
6 Ludmila Rodionova 5 169 175 2341  
7 Tatjana Strautmane 4 139 166 2320  
8 Aleksandrs Maļins 21 116 150 2313  
9 Alise Djomina 7 127 166 2308  

10 Dmitrijs Kirejevs 9 131 170 2308  
11 Gaļina Bezdeņežniha 16 115 160 2302  
12 Anna Vinogradova 8 125 173 2299  
13 Peresvets Bezdeņežnihs 19 107 158 2296  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

224

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

14 Vilnis Antonišķis 15 109 160 2296  
15 Viktors Jolkins 26 109 161 2295  
16 Jeļena Učaikina 6 109 165 2291  
17 Igors Kotkovskis 24 96 157 2286  
18 Aleksandrs Giļmans 25 114 176 2285  
19 Irina Novohatjko 10 104 166 2285  
20 Andrejs Koļesņiks 18 96 159 2284  
21 Leticija Pone 23 94 158 2283  
22 Kristina Galihanova 11 105 170 2282  
23 Andrejs Bessoļcevs 12 98 167 2278  
24 Leonīds Šakovecs 22 86 159 2274  
25 Vilmārs Vaiba 20 77 161 2263  
26 Ernesto Škirmants 14 78 181 2244  

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Miroslavs Mitrofanovs 1 1070 259 4472  
2 Anatolijs Pušņakovs 5 523 159 4025  
3 Aleksejs Vasiļjevs 2 431 220 3872  
4 Aleksandrs Jukšinskis 3 314 232 3743  
5 Valērijs Petrovs 6 304 232 3733  
6 Ivans Popovs 7 283 218 3726  
7 Sergejs Solovjovs 12 258 201 3718  
8 Andrejs Golubevs 13 251 215 3697  
9 Igors Sorokins 8 253 221 3693  

10 Jevgeņijs Golubevs 14 228 206 3683  
11 Vladimirs Pedāns 9 241 224 3678  
12 Pāvels Prozors 15 218 218 3661  
13 Sergejs Lazovskis 11 221 224 3658  
14 Jurijs Zaicevs 16 218 224 3655  
15 Grigorijs Gontmahers 10 234 248 3647  
16 Aleksandrs Blins 17 202 219 3644  
17 Vladimirs Čuprovs 18 190 212 3639  
18 Jūlija Rimvida-Mickeviča 19 182 207 3636  
19 Ašots Mamikonjans 4 237 287 3611  

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Andrējs Boboško 1 127 32 646  
2 Andris Tauriņš 3 84 30 605  
3 Tatjana Zdubņikova 6 72 33 590  
4 Ilona Haņina 2 75 37 589  
5 Deniss Čerņikovs 5 66 34 583  
6 Oļegs Šavrovs 9 61 32 580  
7 Sergejs Špaks 4 52 34 569  
8 Ļevs Berezins 7 51 34 568  
9 Aleksandra Cebaka 8 50 34 567  

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Valērijs Buhvalovs 1 430 105 2092  
2 Ludmila Ušakova 3 356 108 2015  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

225

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

3 Maksims Galkins 4 334 117 1984  
4 Nataļja Čehova 2 259 114 1912  
5 Jurijs Zamarajevs 5 162 116 1813  
6 Valentīna Kudrjavceva 6 156 123 1800  
7 Nikolajs Anuškevičs 7 136 117 1786  
8 Ludmila Kitova 9 130 119 1778  
9 Agris Kalniņš 11 109 120 1756  

10 Marija Dešovaja 10 111 123 1755  
11 Oļegs Pētersons 8 102 123 1746  
12 Kristīne Irgensone 12 95 124 1738  

2. VIENOTĪBA
Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Ģirts Valdis Kristovskis 1 26006 12408 99430 ievēlēts
2 Lolita Čigāne 8 15092 4720 96204 ievēlēta
3 Andris Buiķis 13 11515 4069 93278 ievēlēts
4 Ojārs Ēriks Kalniņš 16 10694 3821 92705 ievēlēts
5 Imants Viesturs Lieģis 10 8363 4285 89910 ievēlēts
6 Rasma Kārkliņa 20 7541 3503 89870 ievēlēta
7 Inguna Rībena 4 11477 7675 89634 ievēlēta
8 Ints Dālderis 6 9680 5984 89528 ievēlēts
9 Ilze Viņķele 11 7339 4524 88647 ievēlēta

10 Vaira Paegle 25 10173 8250 87755  
11 Linda Mūrniece 2 14517 13027 87322  
12 Uģis Rotbergs 12 3530 4056 85306  
13 Sarmīte Veide 3 5153 5844 85141  
14 Inese Kalniņa 29 2954 3755 85031  
15 Sanita Stelpe 7 3628 4455 85005  
16 Rolands Irklis 28 2684 3865 84651  
17 Kristīne Drēviņa 22 2529 3793 84568  
18 Iluta Lāce 17 3075 4364 84543  
19 Antra Sakne 19 2908 4344 84396  
20 Kārlis Strēlis 18 3580 5045 84367  
21 Hosams Abu Meri 9 8059 9674 84217  
22 Valdis Krastiņš 27 2879 4494 84217  
23 Normunds Orleāns 14 2641 4738 83735  
24 Guntis Stirna 21 2080 4224 83688  
25 Uģis Resnis 32 2472 4767 83537  
26 Rimants Ziedonis 15 5411 7796 83447  
27 Juris Zvirbulis 23 2010 4539 83303  
28 Dainis Rītiņš 31 1818 4415 83235  
29 Olafs Pulks 5 9210 11821 83221  
30 Marija Balcere 24 1984 4801 83015  
31 Raimonds Rublovskis 30 1857 4712 82977  
32 Modris Jaunups 26 3679 12399 77112  

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Valdis Dombrovskis 1 77168 1327 186035 ievēlēts
2 Artis Pabriks 2 30182 7245 133131 ievēlēts
3 Ilma Čepāne 3 25764 6821 129137 ievēlēta



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

226

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

4 Ainars Latkovskis 7 11764 6904 115054 ievēlēts
5 Ina Druviete 6 14419 10495 114118 ievēlēta
6 Andris Vilks 12 7054 6579 110669 ievēlēts
7 Edvards Smiltēns 5 6000 6805 109389 ievēlēts
8 Dzintars Ābiķis 17 11016 11969 109241 ievēlēts
9 Arvils Ašeradens 4 6394 8487 108101 ievēlēts

10 Guntars Galvanovskis 19 4883 7499 107578 ievēlēts
11 Dzintra Hirša 18 4868 7769 107293 ievēlēta
12 Ingmārs Čaklais 24 6070 9365 106899 ievēlēts
13 Ilze Vergina 9 4353 8026 106521  
14 Liene Liepiņa 8 4233 8257 106170  
15 Andis Caunītis 26 2844 7235 105803  
16 Ainārs Šteins 10 2939 7525 105608  
17 Juris Žūriņš 15 3229 8062 105361  
18 Alberts Krūmiņš 13 2870 7863 105201  
19 Andris Ceļmalnieks 20 2092 7124 105162  
20 Artūrs Hercogs 25 2498 7590 105102  
21 Pēteris Ontužāns 22 2925 8046 105073  
22 Ilgonis Leišavnieks 23 2404 7535 105063  
23 Kārlis Kamradzis 21 2184 7337 105041  
24 Sandra Vilsone 14 1974 7252 104916  
25 Ilze Bule 27 2181 7470 104905  
26 Inese Muhka 11 2734 8118 104810  
27 Jānis Siliņš 28 2799 8295 104698  
28 Sanita Megere-Klevinska 29 1798 8113 103879  
29 Igors Aleksandrovs 16 3226 9931 103489  
30 Ieva Akuratere 30 8559 20110 98643  

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Aleksejs Loskutovs 1 8643 1263 26611 ievēlēts
2 Kārlis Šadurskis 19 3712 2391 20552 ievēlēts
3 Sarmīte Ķikuste 3 3265 2066 20430  
4 Līvija Plavinska 2 2588 1861 19958  
5 Juris Viļums 8 1902 1798 19335  
6 Aldis Cimoška 10 2035 2063 19203  
7 Ināra Dundure 5 1970 2012 19189  
8 Gundega Rancāne 7 1796 2006 19021  
9 Maija Spūle 18 1555 2078 18708  

10 Pēteris Rožinskis 16 1426 2044 18613  
11 Jānis Zaščirinskis 4 1141 2130 18242  
12 Jānis Bordāns 11 876 2005 18102  
13 Juris Jerums 15 676 2011 17896  
14 Edijs Ostrovskis 6 738 2077 17892  
15 Ilona Džigure 17 802 2175 17858  
16 Ligita Azovska 9 712 2101 17842  
17 Mārtiņš Ķeņģis 12 566 2030 17767  
18 Tatjana Verjē 14 687 2257 17661  
19 Vjačeslavs Novikovs 13 798 2454 17575  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

227

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Solvita Āboltiņa 1 11758 4344 45797 ievēlēta
2 Janīna Kursīte-Pakule 4 6661 2195 42849 ievēlēta
3 Ingrīda Circene 7 6740 4774 40349 ievēlēta
4 Silva Bendrāte 2 4241 3370 39254 ievēlēta
5 Didzis Konuševskis 6 3300 2754 38929  
6 Karīna Korna 3 2859 2426 38816  
7 Gunārs Laicāns 9 2621 2681 38323  
8 Loreta Skaburska 11 1777 2373 37787  
9 Kristīne Laure 12 1901 2546 37738  

10 Ingmārs Kuklis 16 1945 2616 37712  
11 Edgars Krūmiņš 5 2285 3013 37655  
12 Andris Grafs 8 1547 2431 37499  
13 Andris Dedzis 10 1873 2792 37464  
14 Ivars Bandonis 13 1266 2399 37250  
15 Ivars Ķervis 14 2639 3805 37217  
16 Ilmārs Geige 15 1524 3228 36679  

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Atis Lejiņš 4 9407 2438 54758 ievēlēts
2 Artis Kampars 2 10505 4160 54134 ievēlēts
3 Aigars Štokenbergs 6 10335 4148 53976 ievēlēts
4 Sarmīte Ēlerte 1 12535 6717 53607 ievēlēta
5 Dzintars Zaķis 3 8517 3538 52768 ievēlēts
6 Klāvs Olšteins 12 4453 2830 49412 ievēlēts
7 Jānis Reirs 11 3661 3134 48316  
8 Aivars Volfs 8 2693 2987 47495  
9 Ansis Saliņš 5 2490 2955 47324  

10 Madars Lasmanis 14 2411 3138 47062  
11 Dace Lebeda 17 2671 3477 46983  
12 Jolanta Knope 16 2382 3280 46891  
13 Inga Priede 9 2059 3290 46558  
14 Krišjānis Bušs 18 1764 3011 46542  
15 Guntis Libeks 10 2043 3449 46383  
16 Viktors Vilkaušs 15 1678 3090 46377  
17 Valdis Veips 7 2457 3872 46374  
18 Astrīda Vītola 13 1955 3409 46335  

3. “Ražots Latvijā”
Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Agris Sūna 1 541 90 2759  
2 Ilze Vīberga 2 183 88 2403  
3 Māris Rudzītis 10 130 70 2368  
4 Guntis Zēvalds 5 124 90 2342  
5 Sigurds Graudiņš 19 107 83 2332  
6 Sandra Kleine 4 117 94 2331  
7 Lotārs Kulless 6 104 88 2324  
8 Inta Eižvertiņa 21 106 95 2319  
9 Andris Orols 18 92 87 2313  

10 Iveta Reitere 8 87 86 2309  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

228

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

11 Edvīns Puķe 17 101 103 2306  
12 Mārtiņš Mikšēns 14 78 87 2299  
13 Āris Bočs 16 78 89 2297  
14 Kārlis Tiltiņš 20 78 93 2293  
15 Uldis Eldmanis 26 71 86 2293  
16 Antons Vinovskis 12 95 117 2286  
17 Aleksandrs Poika 22 82 110 2280  
18 Pjotrs Palčejs 3 93 143 2258  
19 Aleksandrs Obižajevs 7 88 142 2254  
20 Boriss Sokolovs-Karijs 9 77 135 2250  
21 Jurijs Maslijs 15 55 120 2243  
22 Svetlana Latve 24 56 122 2242  
23 Aleksandrs Karpovičs 13 72 144 2236  
24 Georgijs Gorbunovs 11 60 138 2230  
25 Aleksandrs Aņikins 23 56 137 2227  
26 Aleksandrs Ņikitins 25 53 141 2220  

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Pēteris Līcis 1 398 101 2906  
2 Ivo Meļķis 13 183 108 2684  
3 Aivars Sjademe 12 176 104 2681  
4 Mārtiņš Caunītis 3 199 141 2667  
5 Andrejs Zeibots 10 186 131 2664  
6 Oskars Pētersons 2 165 123 2651  
7 Gvido Puķe 6 151 130 2630  
8 Elīna Sūna-Rubulte 5 157 147 2619  
9 Marija Kursiša 11 150 141 2618  

10 Arnis Agris Liepiņš 4 134 127 2616  
11 Dainis Butāns 14 133 126 2616  
12 Ilmārs Bundzis 8 114 125 2598  
13 Krists Mickēvičs 9 115 133 2591  
14 Dmitrijs Dēliņš 7 122 145 2586  

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Vilnis Sprudzāns 1 165 50 1046  
2 Arvīds Soldāns 5 145 45 1031  
3 Ilze Brokāne 3 125 49 1007  
4 Vilmārs Tereško 4 94 50 975  
5 Viktors Voino 2 70 58 943  
6 Inga Gutberga 9 61 52 940  
7 Andžejs Zdanovičs 7 60 54 937  
8 Inga Vasiļjeva 15 57 55 933  
9 Sergejs Rostovs 13 50 56 925  

10 Daiga Berezova 8 54 61 924  
11 Tatjana Gavriļina 6 53 60 924  
12 Vasilijs Milnis-Varnovickis 11 45 56 920  
13 Georgijs Gorbunovs 14 51 63 919  
14 Irina Barkova 12 42 57 916  
15 Inga Bojareviča 10 47 64 914  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

229

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Atis Apinis 1 407 47 2149  
2 Uldis Atmats 2 182 55 1916  
3 Andris Stepanovičs 3 169 59 1899  
4 Inta Bergmane 4 143 55 1877  
5 Andris Laugalis 5 133 55 1867  
6 Uldis Dzērve 8 136 59 1866  
7 Artis Ādmīdiņš 7 138 63 1864  
8 Aivars Ašmanis 11 120 56 1853  
9 Zane Krūmiņa 6 120 60 1849  

10 Āris Kančs 9 113 56 1846  
11 Jānis Vīnbergs 12 116 59 1846  
12 Jānis Skabarnieks 10 118 61 1846  
13 Viktorija Kučinska 13 107 68 1828  

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Anita Stankus 1 265 40 1968  
2 Jānis Leja 2 164 39 1868  
3 Dainis Upelnieks 4 144 47 1840  
4 Artis Cīrulis 16 118 53 1808  
5 Vilnis Klibiķis 3 114 51 1806  
6 Inese Oša 13 102 43 1802  
7 Evisa Stankus 9 94 49 1788  
8 Alvis Bērziņš 14 84 49 1778  
9 Guntra Vīksna 7 82 51 1774  

10 Jānis Mickēvičs 6 79 50 1772  
11 Juris Petrovs 5 88 66 1765  
12 Dite Venskus 11 74 53 1764  
13 Dmitrijs Feldmanis 15 80 59 1764  
14 Genoveva Celma 12 77 58 1762  
15 Valfrīds Puķe 8 66 59 1750  
16 Anatolijs Abramovs 17 80 78 1745  
17 Konstantins Berezovs 10 56 82 1717  

4. Politisko partiju apvienība “Saskaņas Centrs”
Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Jānis Urbanovičs 1 59118 2043 174139 ievēlēts
2 Sergejs Dolgopolovs 2 22588 3208 136444 ievēlēts
3 Andrejs Klementjevs 3 19251 1875 134440 ievēlēts
4 Boriss Cilevičs 5 17012 2461 131615 ievēlēts
5 Artūrs Rubiks 4 13128 3523 126669 ievēlēts
6 Nikolajs Kabanovs 9 12400 2805 126659 ievēlēts
7 Sergejs Mirskis 7 11869 3645 125288 ievēlēts
8 Igors Pimenovs 16 7327 2111 122280 ievēlēts
9 Mihails Zemļinskis 13 7314 2338 122040 ievēlēts

10 Igors Meļņikovs 30 6791 2113 121742 ievēlēts
11 Igors Zujevs 18 6042 1966 121140 ievēlēts
12 Ņikita Ņikiforovs 21 6129 2086 121107 ievēlēts
13 Aleksejs Holostovs 14 6207 2256 121015 ievēlēts
14 Sergejs Potapkins 15 5666 1879 120851  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

230

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

15 Aleksandrs Vasiļjevs 32 5471 1687 120848  
16 Mihails Černousovs 19 5479 1783 120760  
17 Guntars Jirgensons 11 5481 1894 120651  
18 Anita Jākobsone 8 5440 2097 120407  
19 Irina Cvetkova 22 5535 2249 120350  
20 Ludmila Lūse 20 5231 2064 120231  
21 Viktors Paškovs 28 4831 1746 120149  
22 Oļegs Sisoļatins 17 5088 2005 120147  
23 Mitrofans Slobodjans 25 4942 2008 119998  
24 Tatjana Sergejeva-Zusko 26 5011 2080 119995  
25 Egils Rutkovskis 6 4990 2089 119965  
26 Irina Verdana 31 4885 2023 119926  
27 Irina Morusa 27 4914 2068 119910  
28 Armands Strazds 12 4802 1969 119897  
29 Ingars Burlaks 10 4589 2024 119629  
30 Valerijs Džuranovičs 23 4426 2005 119485  
31 Aleksandrs Gafts 29 4698 2321 119441  
32 Jāzeps Kozurs 24 4348 2045 119367  

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Ivans Klementjevs 1 8915 1239 46549 ievēlēts
2 Jānis Ādamsons 3 7689 1503 45059 ievēlēts
3 Juris Silovs 2 3275 1113 41035 ievēlēts
4 Aleksandrs Sakovskis 7 2975 1098 40750 ievēlēts
5 Viktors Jakovļevs 25 2396 1015 40254  
6 Aleksandrs Kuļikovs 29 2331 1050 40154  
7 Igors Kuzmuks 26 2402 1125 40150  
8 Igors Solovjovs 28 2255 1153 39975  
9 Inna Belokurova 17 2222 1171 39924  

10 Elizabete Krivcova 8 2190 1200 39863  
11 Mihails Rogals 15 2452 1462 39863  
12 Jānis Garbovskis 9 2083 1208 39748  
13 Vadims Savkovs 24 1964 1134 39703  
14 Juris Bistrakovs 21 1873 1071 39675  
15 Ivans Pihtovs 16 1947 1156 39664  
16 Roberts Bogomols 6 1907 1148 39632  
17 Jānis Nīkrencis 5 2031 1283 39621  
18 Normunds Aizpurs 11 1866 1213 39526  
19 Andrejs Burvis 27 1768 1120 39521  
20 Inita Sokolova 12 1813 1168 39518  
21 Jurijs Kovrigins 18 1842 1199 39516  
22 Vineta Sprugaine 30 1781 1201 39453  
23 Jeļena Toca 23 1762 1249 39386  
24 Astra Ozola 10 1773 1272 39374  
25 Imants Jurevičius 19 1550 1096 39327  
26 Lauris Valainis 4 1677 1252 39298  
27 Gints Ritums 20 1619 1194 39298  
28 Ivars Gavars 14 1636 1225 39284  
29 Zigurds Beņķis 13 1623 1243 39253  
30 Uldis Zommers 22 1535 1205 39203  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

231

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Ivans Ribakovs 7 13985 2084 71182 ievēlēts
2 Jānis Tutins 1 12784 2703 69362 ievēlēts
3 Raimonds Rubiks 2 8086 2828 64539 ievēlēts
4 Vladimirs Nikonovs 15 7224 2178 64327 ievēlēts
5 Aleksandrs Jakimovs 4 6107 2292 63096 ievēlēts
6 Aleksejs Burunovs 3 7602 3978 62905 ievēlēts
7 Sergejs Fjodorovs 9 5789 2420 62650 ievēlēts
8 Dmitrijs Rodionovs 11 5088 2316 62053 ievēlēts
9 Jeļena Lazareva 18 4986 2415 61852  

10 Jānis Krišāns 6 4561 2668 61174  
11 Marks Dubovskis 13 4346 2496 61131  
12 Tatjana Mieriņa 17 4250 2534 60997  
13 Pāvels Rjazancevs 14 4091 2623 60749  
14 Biruta Višņevska 10 3943 2565 60659  
15 Voldemārs Dibaņins 12 3958 2619 60620  
16 Staņislavs Jankelāns 8 3915 2700 60496  
17 Ēriks Didrihsons 5 3956 2881 60356  
18 Ivans Ludāns 16 3513 2489 60305  
19 Modris Auziņš 19 3345 2644 59982  

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Valērijs Agešins 1 7836 424 22946 ievēlēts
2 Valērijs Kravcovs 5 3003 1230 17307 ievēlēts
3 Sergejs Dikterjovs 10 1784 727 16591  
4 Mārtiņš Lauva 2 1668 623 16579  
5 Jānis Matulis 3 1534 642 16426  
6 Romans Miloslavskis 12 1630 870 16294  
7 Alīna Rugine 4 1519 766 16287  
8 Indulis Jankovskis 9 1346 655 16225  
9 Tatjana Seikstule 13 1332 685 16181  

10 Juris Haberkorns 14 1150 619 16065  
11 Viesturs Āboliņš 11 1146 618 16062  
12 Ilona Voļvača 7 1267 747 16054  
13 Leonards Čamanis 6 1437 919 16052  
14 Anna Juhimuka 8 1110 667 15977  
15 Olavs Karelsons 15 1082 644 15972  
16 Dmitrijs Butramjevs 16 1286 1072 15748  

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Vitālijs Orlovs 1 5424 785 25287 ievēlēts
2 Valentīns Grigorjevs 7 2610 825 22433 ievēlēts
3 Sergejs Volkovs 11 2229 811 22066  
4 Vladimirs Reskājs 12 2127 784 21991  
5 Anatolijs Grigorjevs 6 2154 867 21935  
6 Mihails Simonovs 9 1979 726 21901  
7 Nikolajs Sokols 13 2009 771 21886  
8 Aivars Bergers 2 1893 763 21778  
9 Andrejs Eihvalds 17 1763 813 21598  

10 Ivars Jakovels 16 1575 782 21441  
11 Viktors Valainis 14 1655 879 21424  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

232

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

12 Āris Ruža 3 1532 867 21313  
13 Kārlis Plūmiņš 5 1459 834 21273  
14 Māris Skudra 18 1413 801 21260  
15 Ainārs Galviņš 4 1437 842 21243  
16 Mareks Žizņevskis 15 1439 922 21165  
17 Valdis Blūzma 8 1241 769 21120  
18 Guntars Ķirķis 10 1185 849 20984  

5. “Tautas kontrole”
Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Anatolijs Romaņuks 1 257 33 1272  
2 Normunds Grostiņš 5 153 23 1178  
3 Aļona Jakuba 2 94 38 1104  
4 Dmitrijs Širjajevs 3 85 31 1102  
5 Viktors Dinēvičs 14 80 31 1097  
6 Andrejs Ņikiforovs 11 75 32 1091  
7 Andrejs Andrianovs 7 67 27 1088  
8 Olga Samkova 6 63 29 1082  
9 Roberts Volfs 4 67 33 1082  

10 Juris Lapinskis 31 57 23 1082  
11 Viktorija Petrova 13 61 29 1080  
12 Ēriks Tīrums 15 57 28 1077  
13 Irīna Tračuma 10 54 28 1074  
14 Diāna Špāka 21 51 26 1073  
15 Arturs Lifšics 8 53 29 1072  
16 Kaspars Zariņš 23 51 28 1071  
17 Ināra Bertulāne 17 46 25 1069  
18 Vitālijs Ozerskis 20 45 25 1068  
19 Mihails Kļackins 9 55 36 1067  
20 Egīls Turks 27 43 25 1066  
21 Nikolajs Šmidts 16 43 26 1065  
22 Olga Zeļika 19 44 27 1065  
23 Aleksejs Piļipeiko 12 44 31 1061  
24 Valentīna Badaņina 26 46 33 1061  
25 Māris Majausks 25 41 30 1059  
26 Indra Lapšina 24 42 32 1058  
27 Mihails Petruņa 18 39 31 1056  
28 Oļģerts Močuļskis 22 38 32 1054  
29 Iļja Sterņins 28 41 35 1054  
30 Ilmārs Drullis 30 40 35 1053  
31 Alla Dzevaltovska 29 36 39 1045  

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Rihards Jablokovs 1 255 43 1309  
2 Aivars Krūmiņš 10 132 34 1195  
3 Igors Tračums 2 128 44 1181  
4 Artūrs Andersons 3 123 48 1172  
5 Mārtiņš Eglītis 4 103 34 1166  
6 Vineta Kalniņa 11 107 40 1164  
7 Iveta Antona 5 111 47 1161  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

233

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

8 Elīna Dubrovska 6 103 44 1156  
9 Pēteris Černis 9 91 47 1141  

10 Gatis Klūga 8 87 46 1138  
11 Vladeks Hains 7 91 53 1135  

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Maija Zālīte 1 121 29 640  
2 Ilona Aleksandrova 5 74 42 580  
3 Jānis Žogla 7 73 43 578  
4 Arturs Gaidels 2 65 38 575  
5 Jurijs Kisļaks 4 68 42 574  
6 Dzidra Kalniņa 3 68 43 573  
7 Vladislavs Šendriks 6 62 42 568  

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Elita Kosaka 1 195 42 753  
2 Tālivaldis Macpans 3 109 38 671  
3 Jeļena Garbuzova 2 78 65 613  
4 Mārīte Jansone 4 64 53 611  
5 Elīna Petroženko 6 53 56 597  
6 Valērijs Godunovs 5 54 69 585  

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Māris Vanags 1 151 20 840  
2 Juris Turkopolis 2 79 24 764  
3 Inārs Vaļums 5 77 27 759  
4 Solvita Bondarenoka 10 75 29 755  
5 Ligita Nukse 7 70 26 753  
6 Ainārs Komarovskis 3 74 30 753  
7 Vilis Nežberts 9 63 29 743  
8 Inga Sovas 6 60 28 741  
9 Osvalds Bondarenoks 11 61 29 741  

10 Arnis Narogs 8 57 31 735  
11 Vjačeslavs Rūķis 4 59 34 734  

6. Zaļo un Zemnieku savienība
Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Raimonds Vējonis 1 6376 1745 36139 ievēlēts
2 Kārlis Seržants 2 4811 2779 33540 ievēlēts
3 Jānis Strazdiņš 3 2507 1717 32298 ievēlēts
4 Māris Dzelzskalns 15 923 1395 31036  
5 Juris Vectirāns 10 1212 1876 30844  
6 Kārlis Krēsliņš 12 774 1472 30810  
7 Arvīds Ulme 13 1415 2114 30809  
8 Jānis Grasis 24 731 1461 30778  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

234

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

9 Askolds Kļaviņš 32 960 1720 30748  
10 Artis Stucka 31 747 1527 30728  
11 Silva Ozoliņa 7 882 1666 30724  
12 Jānis Lubiņš 23 601 1436 30673  
13 Rolands Broks 11 700 1584 30624  
14 Mārtiņš Jirgens 22 566 1520 30554  
15 Gita Rēvalde 29 592 1560 30540  
16 Uldis Kanders 30 536 1514 30530  
17 Edgars Tavars 9 628 1610 30526  
18 Anita Biķerniece 17 552 1538 30522  
19 Solvita Rudoviča 25 667 1684 30491  
20 Valdis Kalnozols 6 1472 2495 30485  
21 Dita Lūka 26 570 1606 30472  
22 Ilona Līce 18 561 1600 30469  
23 Egīls Īverts 28 456 1561 30403  
24 Vita Mole 27 471 1643 30336  
25 Uģis Rūķītis 16 941 2119 30330  
26 Andrejs Staķis 8 730 1935 30303  
27 Aleksandrs Zoltners 20 524 1799 30233  
28 Lelde Lobodinska 21 457 1762 30203  
29 Iveta Purne 14 898 2316 30090  
30 Dmitrijs Smirnovs 5 1033 2656 29885  
31 Aivars Visockis 19 1400 3416 29492  
32 Imants Kalniņš 4 1924 4430 29002  

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Ingmārs Līdaka 2 17524 3575 72858 ievēlēts
2 Jānis Dūklavs 1 13730 2602 70037 ievēlēts
3 Iveta Grigule 9 4070 3340 59639 ievēlēta
4 Andris Bērziņš 4 3798 4368 58339 ievēlēts
5 Armands Krauze 5 2199 3205 57903 ievēlēts
6 Vitauts Staņa 3 2737 3801 57845 ievēlēts
7 Didzis Zemmers 17 1987 3103 57793  
8 Laimis Šāvējs 20 1736 3124 57521  
9 Indulis Jansons 10 1549 3010 57448  

10 Inese Aizstrauta 6 2664 4191 57382  
11 Guntis Jānis Eniņš 24 2036 3592 57353  
12 Modris Grantiņš 14 1449 3061 57297  
13 Aivars Straume 29 1719 3364 57264  
14 Andis Kāposts 26 3223 5029 57103  
15 Mārtiņš Ritums Treimanis 13 1370 3199 57080  
16 Gunārs Ciglis 27 1271 3163 57017  
17 Aivars Smagars 19 1213 3127 56995  
18 Guntis Vilnītis 25 1329 3268 56970  
19 Indriķis Putniņš 30 1447 3390 56966  
20 Regīna Simsone 11 1328 3329 56908  
21 Biruta Eglīte 15 1266 3300 56875  
22 Roberts Ozols 12 1119 3167 56861  
23 Andis Kļaviņš 23 986 3054 56841  
24 Guntis Albergs 16 1085 3219 56775  
25 Saulcerīte Indričeva 7 1568 3866 56611  
26 Vladislavs Šlēgelmilhs 18 1710 4050 56569  
27 Ilona Jurševska 28 910 3468 56351  
28 Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš 22 852 3433 56328  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

235

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

29 Jānis Golubevs 21 891 3490 56310  
30 Aleksandrs Kiršteins 8 2297 5040 56166  

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Jānis Klaužs 10 3133 2142 21835 ievēlēts
2 Staņislavs Šķesters 1 3626 2737 21733 ievēlēts
3 Rihards Eigims 4 3465 4145 20164 ievēlēts
4 Skaidrīte Pilāte 2 1905 2735 20014  
5 Andris Kazinovskis 16 1501 2678 19667  
6 Aldis Ločmelis 18 1254 2527 19571  
7 Pēteris Stanka 14 1197 2489 19552  
8 Maigurs Krievāns 9 1249 2708 19385  
9 Terēza Brazeviča 11 1134 2613 19365  

10 Juris Atstupens 5 1244 2807 19281  
11 Juris Ostrovskis 17 1089 2693 19240  
12 Vitālijs Plivda 12 1086 2803 19127  
13 Silvija Dreimane 6 931 2792 18983  
14 Aivars Birulis 15 715 2700 18859  
15 Ināra Ostrovska 13 1131 3187 18788  
16 Andrejs Svilāns 7 635 2793 18686  
17 Arkādijs Posevins 8 408 2989 18263  
18 Viktors Ščerbatihs 19 1152 4408 17588  
19 Mārtiņš Roze 3 1633 5201 17276  

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Gundars Daudze 1 9052 3530 46170 ievēlēts
2 Aija Barča 2 4969 2967 42650 ievēlēta
3 Jānis Vucāns 15 2936 2179 41405 ievēlēts
4 Dana Reizniece 7 2966 2228 41386 ievēlēta
5 Oskars Zīds 5 2781 2510 40919 ievēlēts
6 Alfons Spēks 6 2323 2351 40620  
7 Tālvaldis Bergmanis 10 2138 2310 40476  
8 Dita Role 13 1803 2373 40078  
9 Mārtiņš Martinsons 8 1632 2259 40021  

10 Pēteris Hanka 14 2138 2950 39836  
11 Vineta Ķine 9 1741 2591 39798  
12 Jānis Abakuks 11 1946 2946 39648  
13 Arnis Luhse 3 1427 2564 39511  
14 Aivars Tutins 12 1259 2607 39300  
15 Miervaldis Krotovs 16 1953 3303 39298  
16 Dagnija Staķe 4 3306 5456 38498  

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Augusts Brigmanis 1 7607 3228 42495 ievēlēts
2 Andris Bērziņš 2 4751 3158 39709 ievēlēts
3 Uldis Augulis 8 3554 2313 39357 ievēlēts
4 Dace Reinika 7 3159 2723 38552 ievēlēta
5 Aivars Dronka 11 1720 2211 37625 ievēlēts
6 Guntis Rozītis 6 1791 2334 37573  
7 Jānis Kalniņš 14 1610 2161 37565  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

236

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

8 Juris Cielavs 13 1583 2296 37403  
9 Alfreds Ķieģelis 16 1735 2501 37350  

10 Daiga Reča 18 1814 2604 37326  
11 Ilze Vītola 10 1577 2378 37315  
12 Jānis Kovals 9 1461 2332 37245  
13 Kristaps Budrēvics 17 1132 2435 36813  
14 Rūta Bendere 12 1025 2384 36757  
15 Irēna Romanovska 15 1089 2489 36716  
16 Jevgenijs Kisiels 5 1517 3211 36422  
17 Baiba Rivža 4 2947 5557 35506  
18 Viola Lāzo 3 2381 6420 34077  

7. “Par prezidentālu republiku”
Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Guntis Šēnhofs 1 203 73 1654  
2 Jānis Grigalis 5 124 61 1587  
3 Egils Bisenieks 2 96 53 1567  
4 Voldemārs Lūsis 9 100 57 1567  
5 Andris Rubins 4 108 77 1555  
6 Eduards Mihaļevičs 3 89 69 1544  
7 Odisejs Kostanda 28 110 93 1541  
8 Aigars Bondars 17 67 54 1537  
9 Leons Mežeckis 12 64 51 1537  

10 Marģers Briedis 7 78 65 1537  
11 Evija Papule 8 71 63 1532  
12 Miks Pētersons 6 63 58 1529  
13 Sanita Vīlistere 15 61 56 1529  
14 Margots Rotbergs 21 58 57 1525  
15 Imants Kārkliņš 27 48 48 1524  
16 Andris Priekulis 10 50 55 1519  
17 Marika Skulte 20 54 59 1519  
18 Anna Rungule 19 52 58 1518  
19 Juris Kiriks 11 50 61 1513  
20 Ronalds Skarainis 23 45 57 1512  
21 Anda Rautenšilde 22 41 56 1509  
22 Aivars Ikaunieks 14 39 56 1507  
23 Ralfs Stašāns 24 42 60 1506  
24 Jurijs Ņefedovs 13 54 74 1504  
25 Jevgeņija Martinsone 25 41 66 1499  
26 Staņislavs Armands 18 34 59 1499  
27 Egons Vanuška 26 36 64 1496  
28 Aleksandrs Vološins 16 37 68 1493  

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Aigars Taukulis 1 296 115 2352  
2 Jānis Nebars 3 165 94 2242  
3 Oskars Grīgs 2 220 162 2229  
4 Agnese Buša 5 147 102 2216  
5 Imants Pulkstenis 12 132 90 2213  
6 Indulis Krūmiņš 6 133 92 2212  
7 Aldis Neimanis 7 118 90 2199  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

237

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

8 Ulrika Auniņa 4 124 100 2195  
9 Māra Ose 21 107 90 2188  

10 Intars Zommers 11 108 97 2182  
11 Rihards Pušmucāns 17 98 93 2176  
12 Reinis Pētersons 8 94 94 2171  
13 Andrejs Kurss 9 96 99 2168  
14 Normunds Kokins 15 90 103 2158  
15 Raitis Veske 13 84 98 2157  
16 Marianna Sproģe 18 82 98 2155  
17 Armands Gržibovskis 19 80 97 2154  
18 Normunds Rasļenoks 22 76 104 2143  
19 Zinta Hāka 10 84 114 2141  
20 Aivars Remesis 20 71 101 2141  
21 Roberts Korņejevs 14 70 102 2139  
22 Marģers Martinsons 16 80 150 2101  

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Leons Bojārs 1 141 109 1015  
2 Juris Ločmelis 14 103 73 1013  
3 Kaspars Pīzelis 7 99 79 1003  
4 Marija Zeltiņa 8 100 80 1003  
5 Juris Japiņš 5 95 93 985  
6 Kaspars Barons 6 84 85 982  
7 Andris Bērziņš 4 85 90 978  
8 Konstantīns Andžāns 13 78 97 964  
9 Otomārs Vancāns 15 71 90 964  

10 Juris Briedis 11 66 89 960  
11 Jurijs Smirnovs 9 74 100 957  
12 Andrejs Čevers 3 76 103 956  
13 Jānis Muciņš 2 68 95 956  
14 Margarita Visocka 10 54 91 946  
15 Egīls Beinarovičs 16 51 94 940  
16 Aivars Saliņš 12 39 92 930  

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Dainars Dambergs 1 244 67 1466  
2 Āris Žentiņš 8 120 59 1350  
3 Egīls Purmalis 4 111 65 1335  
4 Arvis Porgailis 3 109 66 1332  
5 Andris Maisiņš 9 101 71 1319  
6 Augusts Kūravs 2 85 56 1318  
7 Māris Spriņģis 5 93 67 1315  
8 Guntis Peterlevics 7 87 65 1311  
9 Baiba Grosbarte 11 79 65 1303  

10 Jānis Letinskis 12 81 69 1301  
11 Herberts Laukšteins 10 83 73 1299  
12 Guntis Kolerts 13 74 67 1296  
13 Sandra Lukjaņenoka 6 88 83 1294  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

238

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Einars Grigors 1 188 51 1272  
2 Ints Cālītis 2 111 67 1179  
3 Ivars Amoliņš 14 96 64 1167  
4 Vaironis Dreimanis 11 94 64 1165  
5 Ingera Baltiņa 3 92 65 1162  
6 Uldis Priede 5 80 68 1147  
7 Varis Bogdanovs 4 64 61 1138  
8 Andris Bents 7 62 67 1130  
9 Aiva Freimane 9 73 79 1129  

10 Jānis Augucēvičs 8 62 72 1125  
11 Orests Kubarko 13 59 80 1114  
12 Liene Bērtaite 12 57 80 1112  
13 Tatjana Druka 6 64 94 1105  
14 Marika Dehnika 10 52 85 1102  

8. Partiju apvienība “Par Labu Latviju”
Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Ainārs Šlesers 1 14532 1665 35940 ievēlēts
2 Inese Šlesere 32 3672 2315 24430 ievēlēta
3 Māris Riekstiņš 3 3444 2111 24406  
4 Andris Bērziņš 5 2914 2556 23431  
5 Inta Feldmane 29 1573 1962 22684  
6 Jānis Šmits 30 1504 2203 22374  
7 Andris Ārgalis 9 1977 3097 21953  
8 Valdis Ģīlis 17 980 2206 21847  
9 Agris Ameriks 28 1219 2459 21833  

10 Normunds Teteris 24 841 2098 21816  
11 Rihards Pīks 19 1315 2681 21707  
12 Aleksejs Šeiņins 2 1586 2957 21702  
13 Igors Puntuss 26 823 2196 21700  
14 Baiba Rozentāle 7 1979 3424 21628  
15 Mihails Gavrilovs 6 1285 2758 21600  
16 Aivars Guntis Kreituss 13 1317 2904 21486  
17 Egils Valeinis 15 569 2200 21442  
18 Irina Pētersone 12 765 2415 21423  
19 Žanete Vasaraudze 25 540 2198 21415  
20 Salvis Lapiņš 27 459 2158 21374  
21 Gaļina Poliščuka 4 1434 3149 21358  
22 Anna Cīrule 23 442 2235 21280  
23 Oskars Kastēns 11 1251 3195 21129  
24 Andrejs Kondratjuks 20 561 2568 21066  
25 Lidija Kravčenko 18 507 2521 21059  
26 Imants Kalniņš 31 913 2958 21028  
27 Arno Ter-Saakovs 22 646 2692 21027  
28 Pāvels Seļivanovs 16 684 2757 21000  
29 Gunārs Binde 21 576 2657 20992  
30 Jevgēnijs Saproņenko 8 833 2984 20922  
31 Ksenija Zagorovska 10 627 2829 20871  
32 Aleksandrs Ļebedevs 14 514 2888 20699  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

239

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Guntis Ulmanis 1 4228 3089 17835 ievēlēts
2 Māris Kučinskis 3 2744 1780 17660 ievēlēts
3 Karina Pētersone 2 2302 1865 17133  
4 Oskars Spurdziņš 4 2009 1602 17103  
5 Nikolajs Stepanovs 8 1297 1637 16356  
6 Vents Armands Krauklis 29 2013 2360 16349  
7 Aivars Ločmelis 6 949 1424 16221  
8 Kārlis Leiškalns 5 2033 2535 16194  
9 Ivars Kalvišķis 10 934 1534 16096  

10 Reinis Bērziņš 7 854 1545 16005  
11 Vaira Dundure 14 765 1600 15861  
12 Māris Krastiņš 13 566 1486 15776  
13 Laimonis Sīpols 16 551 1513 15734  
14 Andrejs Ceplītis 20 575 1546 15725  
15 Aivars Fomins 17 584 1586 15694  
16 Rolands Bračs 26 525 1612 15609  
17 Jānis Porietis 11 550 1652 15594  
18 Jānis Latišs 9 543 1656 15583  
19 Zigeta Vīķele 28 417 1583 15530  
20 Aigars Kalniņš 18 363 1530 15529  
21 Toms Norde 15 433 1603 15526  
22 Līga Kadiģe 24 353 1525 15524  
23 Jānis Vecvanags 21 328 1502 15522  
24 Jānis Šolks 22 350 1526 15520  
25 Helma Jirgena 23 378 1580 15494  
26 Malda Caune 27 360 1578 15478  
27 Guntars Agate Paeglis 12 376 1636 15436  
28 Jāzeps Janiševs 25 331 1608 15419  
29 Uldis Ūsītis 19 298 1588 15406  
30 Dzintars Jaundžeikars 30 1179 2879 14996  

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Rita Strode 1 4958 2168 18177 ievēlēta
2 Imants Jānis Bekešs 2 2664 1784 16267 ievēlēts
3 Vitālijs Aizbalts 3 2857 1989 16255  
4 Anatolijs Mackevičs 5 2130 2099 15418  
5 Jānis Dukšinskis 7 1957 1981 15363  
6 Monvīds Švarcs 12 1285 1762 14910  
7 Jānis Eglītis 10 1149 1899 14637  
8 Aleksandrs Vasiļjevs 14 1179 1981 14585  
9 Jurijs Petkevičs 4 1049 2012 14424  

10 Igors Lucijanovs 17 890 1893 14384  
11 Dmitrijs Lukašenoks 8 1024 2070 14341  
12 Ināra Ņikuļina 18 838 2012 14213  
13 Raisa Meiere 11 834 2018 14203  
14 Juris Guntis Vjakse 9 914 2116 14185  
15 Andrejs Naglis 15 692 1956 14123  
16 Gunārs Dāboliņš 19 715 2011 14091  
17 Aleksejs Zakrževskis 13 713 2014 14086  
18 Anta Rugāte 6 1056 2412 14031  
19 Mečislavs Vēveris 16 532 2117 13802  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

240

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Edgars Zalāns 2 2861 1025 11682 ievēlēts
2 Ainars Baštiks 1 2880 1064 11662  
3 Ivars Eglītis 5 1692 1003 10535  
4 Mareks Segliņš 3 1967 1360 10453  
5 Aivars Lācarus 6 1055 1085 9816  
6 Jānis Neimanis 9 828 1058 9616  
7 Aivars Šķuburs 11 825 1179 9492  
8 Valērijs Terentjevs 4 920 1298 9468  
9 Māris Ārbergs 15 671 1124 9393  

10 Sandis Pūce 16 613 1165 9294  
11 Dzintra Litavniece 14 591 1205 9232  
12 Jānis Miņins 12 773 1438 9181  
13 Jēkabs Ozoliņš 8 510 1232 9124  
14 Uldis Briedis 10 476 1199 9123  
15 Ārijs Sproģis 13 433 1160 9119  
16 Mārtiņš Vilsons 7 669 1807 8708  

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Andris Šķēle 1 4087 1323 11643 ievēlēts
2 Juris Dalbiņš 3 1388 975 9292  
3 Dainis Liepiņš 4 1074 1027 8926  
4 Mārtiņš Zemītis 5 858 870 8867  
5 Irēna Sproģe 12 508 928 8459  
6 Rihards Melgailis 9 474 934 8419  
7 Andris Kalnozols 8 514 976 8417  
8 Vladimirs Samohins 13 547 1029 8397  
9 Andris Elksnītis 11 473 955 8397  

10 Mudīte Priede 14 349 928 8300  
11 Andris Tomašūns 10 476 1059 8296  
12 Imants Valers 17 324 940 8263  
13 Māris Pūķis 18 293 934 8238  
14 Artis Podnieks 6 292 957 8214  
15 Guntis Gelpers 16 240 959 8160  
16 Jevgenija Stalidzāne 7 444 1203 8120  
17 Ērika Zommere 15 318 1091 8106  
18 Helēna Demakova 2 974 2161 7692  

9. “ATBILDĪBA - sociāldemokrātiska politisko partiju apvienība”
Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Valdis Lauskis 1 174 115 1193  
2 Andrejs Vilks 2 156 104 1186  
3 Raimonds Dzintars 15 85 97 1122  
4 Ivars Brīvers 7 89 103 1120  
5 Gunārs Eniņš 22 75 101 1108  
6 Velta Cimdiņa 29 69 104 1099  
7 Elmārs Zelgalvis 9 70 110 1094  
8 Dagnis Reinsons 25 55 96 1093  
9 Jānis Ozers 5 61 111 1084  

10 Egīls Roze 32 46 97 1083  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

241

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

11 Indulis Freimanis 16 43 96 1081  
12 Vilors Eihmanis 31 41 97 1078  
13 Rita Krinberga 26 43 99 1078  
14 Klementijs Rancāns 23 55 111 1078  
15 Jānis Vitkovskis 13 46 103 1077  
16 Laila Balga 28 43 101 1076  
17 Ingrīda Veikša 10 40 101 1073  
18 Diāna Jakubovska 6 46 107 1073  
19 Jānis Karavaičiks 8 48 109 1073  
20 Silvija Šimfa 4 57 119 1072  
21 Inta Beikmane 27 39 104 1069  
22 Guntis Valneris 17 39 104 1069  
23 Simona Kalniņa 21 36 102 1068  
24 Sandis Sproģis 24 32 99 1067  
25 Vilnis Vītums 19 35 103 1066  
26 Aivars Timofejevs 3 60 130 1064  
27 Andris Burtnieks 11 38 109 1063  
28 Māra Sadovska 12 36 107 1063  
29 Vilnis Bisenieks 20 37 109 1062  
30 Margarita Lastovska 14 32 114 1052  
31 Anatolijs Belozerovs 30 30 119 1045  
32 Jekaterina Jevdokimova 18 27 123 1038  

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Arvīds Platpers 2 259 134 1867  
2 Māris Pļaviņš 1 255 130 1867  
3 Jurģis Īvāns 3 142 150 1734  
4 Valentīns Rakstiņš 7 112 127 1727  
5 Ilga Ozoliņa 10 86 110 1718  
6 Olga Pāvulīte 8 90 118 1714  
7 Dzintars Kozulis 11 87 115 1714  
8 Aivars Lapšāns 17 80 128 1694  
9 Edīte Zaube 28 70 120 1692  

10 Agita Bērzupe 18 73 123 1692  
11 Viktors Dancis 15 62 115 1689  
12 Ivars Kokenbergs 4 78 131 1689  
13 Andris Jaško 23 51 105 1688  
14 Līga Lapiņa 14 52 117 1677  
15 Agrita Vītola 16 48 116 1674  
16 Linda Ābele 6 61 131 1672  
17 Arnolds Cerbulis 19 43 113 1672  
18 Skaidra Kalniņa 22 41 112 1671  
19 Ilze Sniega-Sniedziņa 20 43 115 1670  
20 Aigars Orups 9 53 125 1670  
21 Anita Stikute 26 46 118 1670  
22 Jānis Precinieks 13 52 125 1669  
23 Maira Dāliņa 25 37 111 1668  
24 Liene Fimbauere 30 57 132 1667  
25 Edgars Mednis 12 36 112 1666  
26 Artūrs Kalniņš 27 32 111 1663  
27 Ivans Pavlovskis 21 44 125 1661  
28 Jānis Šmeiss 24 47 128 1661  
29 Dainis Melngailis 29 29 118 1653  
30 Ilmārs Ančāns 5 105 222 1625  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

242

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Līvija Jankovska 2 479 101 1637  
2 Jānis Dinevičs 1 238 148 1349  
3 Andrejs Zagorskis 4 146 130 1275  
4 Ludmila Smikova 3 165 161 1263  
5 Mečislavs Truskovskis 5 134 153 1240  
6 Osvalds Zvejsalnieks 19 92 144 1207  
7 Imants Melderis 6 79 138 1200  
8 Jānis Raubiško 16 69 143 1185  
9 Daina Pliča 13 77 154 1182  

10 Andris Pakers 11 59 137 1181  
11 Aivars Tārauds 9 64 144 1179  
12 Malda Kristovska 7 67 151 1175  
13 Antons Slišāns 8 58 148 1169  
14 Henriks Miglāns 12 51 157 1153  
15 Jānis Kalnačs 15 40 150 1149  
16 Andris Misāns 10 45 155 1149  
17 Vitālijs Aleksandrovičs 18 34 154 1139  
18 Elma Aperāne 17 26 148 1137  
19 Jurijs Kopasovs 14 36 163 1132  

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Gundars Sisenis 1 232 103 1197  
2 Aidis Herings 13 124 108 1084  
3 Ināra Freidenfelde 2 129 128 1069  
4 Jānis Grava 7 103 107 1064  
5 Normunds Dzintars 11 77 101 1044  
6 Valdis Dīriņš 5 103 131 1040  
7 Aleksandrs Ceļapīters 8 88 116 1040  
8 Meinards Mētelis 3 107 141 1034  
9 Valdis Rande 4 76 116 1028  

10 Jānis Leja 9 61 117 1012  
11 Ilga Vitāle 16 40 107 1001  
12 Valdis Cimermanis 15 39 116 991  
13 Arnis Kadiķis 14 37 115 990  
14 Gunārs Gutlands 12 36 117 987  
15 Jānis Kleinbergs-Vītols 10 38 120 986  
16 Edgars Naudiņš 6 31 125 974  

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Guntis Jankovskis 15 85 66 955  
2 Margarita Krauča 1 106 96 946  
3 Jānis Čevers 5 87 97 926  
4 Astrīda Mūrniece 4 80 92 924  
5 Inga Fišere 18 59 84 911  
6 Anita Kalēja 17 55 82 909  
7 Māris Grīnvalds 2 70 97 909  
8 Rolands Baranovskis 12 63 92 907  
9 Valdis Arcimovičs 10 54 84 906  

10 Rudīte Jaunzeme 3 61 93 904  
11 Valērijs Gabrāns 13 56 88 904  
12 Zinta Mielava 9 53 88 901  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

243

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

13 Jānis Lācis 11 57 94 899  
14 Dita Vītola 8 52 90 898  
15 Vairis Ļaudams 7 49 88 897  
16 Rudīte Lauriņa 16 44 88 892  
17 Anita Bērziņa 6 45 96 885  
18 Sarmīte Zara 14 39 94 881  

10. Partija “Daugava - Latvijai”
Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Mārtiņš Draudiņš 3 68 37 465  
2 Jānis Štamers 2 47 33 448  
3 Juris Miķelis 9 40 37 437  
4 Uģis Sladzs 16 28 29 433  
5 Bils Strupulis 1 43 46 431  
6 Guntis Garda 4 34 42 426  
7 Juris Rēķis 6 26 35 425  
8 Andrejs Treikals 5 33 42 425  
9 Rihards Ozoliņš 27 23 36 421  

10 Viktorija Zemīte 15 25 38 421  
11 Pēteris Abrickis 13 21 35 420  
12 Henrijs Grūbe 10 25 39 420  
13 Aivars Āķis 12 24 39 419  
14 Gints Garančs 25 20 35 419  
15 Sanita Giriča 20 20 36 418  
16 Santis Smagars 26 21 37 418  
17 Ingus Rudzītis 24 20 37 417  
18 Uldis Lubāns 28 21 38 417  
19 Edgars Klinsons 21 19 37 416  
20 Valentīna Semjonova 11 27 45 416  
21 Rinalds Auziņš 19 17 35 416  
22 Arnis Zviedris 14 18 36 416  
23 Raimonds Kokins 22 17 37 414  
24 Jānis Vīksnītis 18 15 36 413  
25 Andris Petrovs 23 18 40 412  
26 Alvils Students 17 16 38 412  
27 Vladislavs Semeņuks 7 28 50 412  
28 Jurijs Fjodorovs 8 26 49 411  

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Imants Burvis 1 75 35 483  
2 Indulis Skudra 16 54 36 461  
3 Arnis Olte 3 40 36 447  
4 Artūrs Draudiņš 5 37 33 447  
5 Rolands Zagorskis-Rolands 22 39 40 442  
6 Edgars Dorotkins 17 26 34 435  
7 Sanita Usāne 7 29 37 435  
8 Normunds Ozoliņš 12 27 37 433  
9 Vilis Āķis 2 25 37 431  

10 Gvido Stolbovs 4 20 32 431  
11 Ilze Ramba 9 24 37 430  
12 Ārijs Dobums 20 19 33 429  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

244

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

13 Valdis Siliņš 15 18 33 428  
14 Imants Birze 21 18 33 428  
15 Juris Sveilis 11 19 35 427  
16 Valdis Vaivods 10 24 41 426  
17 Viesturs Briedis 14 19 36 426  
18 Gunārs Vucins 19 16 35 424  
19 Vilnis Kurpe 13 16 35 424  
20 Egīls Stāmurs 18 15 34 424  
21 Leonards Smagars 6 17 37 423  
22 Aleksandrs Šileiko 8 21 41 423  

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Igors Dombrovskis 7 144 47 517  
2 Dmitrijs Usins 5 79 50 449  
3 Igors Boldāns 1 55 59 416  
4 Aelita Semeņuka 6 32 66 386  
5 Jānis Locis 3 28 70 378  
6 Tatjana Rancāne 2 25 68 377  
7 Sanita Putniņa 4 24 73 371  
8 Inese Bordāne 9 21 72 369  
9 Gunārs Kūkojs 12 17 73 364  

10 Ramants Jansons 10 12 74 358  
11 Valentīna Narņicka 8 14 76 358  
12 Alfrēds Šaltis 11 12 77 355  

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Normunds Freimanis 2 28 9 160  
2 Dagnija Kalviša 3 24 9 156  
3 Dagnis Pakalnietis 1 23 9 155  
4 Zanda Pāne-Sermule 8 18 11 148  
5 Anita Mielava 4 19 12 148  
6 Ieva Krūmiņa 6 17 10 148  
7 Tekla Blūma 5 15 11 145  
8 Agita Zavicka 7 13 13 141  
9 Valentīna Blaževiča 9 11 13 139  

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Māris Mežapuķe 3 30 18 235  
2 Jānis Dzelzkalējs 12 21 16 228  
3 Anita Kalniņa 7 18 17 224  
4 Sarmīte Feierabenda 2 19 20 222  
5 Māris Usāns 4 16 17 222  
6 Didzis Ozols 1 22 26 219  
7 Paulis Siliņš 5 12 17 218  
8 Aigars Zariņš 13 8 15 216  
9 Andis Raudiņš 11 10 17 216  

10 Raimonds Teivāns 6 12 20 215  
11 Edijs Čistovs 9 9 20 212  
12 Aldis Ermansons 8 8 19 212  
13 Sergejs Popovs 10 9 22 210  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

245

11. “Pēdējā partija”
Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Gints Knoks 1 572 82 3224  
2 Raimonds Strazdiņš 2 301 67 2968  
3 Uģis Reķis 11 312 80 2966  
4 Ausma Ķibilde 3 242 88 2888  
5 Maija Pavlova 5 239 86 2887  
6 Kaspars Omuls 9 206 84 2856  
7 Līga Besere 8 201 83 2852  
8 Signe Birkova 7 207 94 2847  
9 Karmena Bankovska 10 219 116 2837  

10 Egīls Doroško 6 183 93 2824  
11 Nataļja Baškirova 4 195 138 2791  

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Jurģis Stabingis 1 411 117 2897  
2 Mārtiņš Kokars 7 277 122 2758  
3 Zanda Slava 2 268 117 2754  
4 Māris Antons 3 260 129 2734  
5 Raitis Glāznieks 5 246 127 2722  
6 Juris Riekstiņš 4 240 129 2714  
7 Raivis Saldābols 6 227 132 2698  
8 Kaspars Siders 10 200 123 2680  
9 Rets Skrickis 8 196 121 2678  

10 Gunārs Rodins 9 200 131 2672  

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Roberts Gobziņš 1 261 58 1035  
2 Ansis Ataols Bērziņš 5 204 49 987  
3 Antons Kekļa 2 110 49 893  
4 Ainis Lociks 4 110 53 889  
5 Pēteris Grūbe 3 110 55 887  

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Pēteris Pūrītis 1 169 28 1114  
2 Kārlis Lielais 6 155 25 1103  
3 Ieva Rubeze 3 162 36 1099  
4 Uģis Cepurītis 5 146 25 1094  
5 Valts Ernštreits 2 148 32 1089  
6 Anita Pastare 4 143 30 1086  

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Aldis Hofmanis 1 266 69 1513  
2 Kārlis Kazāks 2 253 63 1506  
3 Signe Grūbe 3 189 68 1437  
4 Baiba Zvaigznīte 6 218 106 1428  
5 Dāvis Kaņepe 4 176 76 1416  
6 Ivs Zenne 5 147 70 1393  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

246

12. Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”-”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”
Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Dzintars Rasnačs 1 5167 2865 24123 ievēlēts
2 Einārs Cilinskis 2 3566 1713 23674 ievēlēts
3 Hārdijs Parādnieks 16 3099 1516 23404  
4 Lelde Stumbre 20 2182 1313 22690  
5 Dmitrijs Mironovs 4 2528 1956 22393  
6 Konstantīns Pupurs 6 1602 1136 22287  
7 Ieva Holma 24 1219 1084 21956  
8 Arnis Puksts 12 1045 912 21954  
9 Aigars Lūsis 8 1178 1057 21942  

10 Vilnis Zariņš 29 1612 1572 21861  
11 Jānis Priedkalns 15 1396 1391 21826  
12 Andris Vilks 19 1414 1415 21820  
13 Laura Bulmane 3 1710 1739 21792  
14 Dzintars Saliņš 30 948 989 21780  
15 Guntis Zālītis 10 992 1107 21706  
16 Romāns Pussars 22 1478 1629 21670  
17 Einārs Lesiņš 18 763 941 21643  
18 Elvijs Vēbers 26 845 1034 21632  
19 Gunārs Indārs 14 883 1124 21580  
20 Zane Bendika 28 971 1260 21532  
21 Ģirts Lapiņš 7 1067 1479 21409  
22 Jānis Saldnieks 31 663 1098 21386  
23 Aija Fleija 11 1140 1591 21370  
24 Ģirts Auškāps 23 829 1488 21162  
25 Dainis Locis 9 845 1667 20999  
26 Edgars Āboliņš 17 584 1418 20987  
27 Artūrs Bergholcs 25 511 1521 20811  
28 Imārs Kiršbaums 21 591 1608 20804  
29 Marta Kive 27 588 1605 20804  
30 Aivars Aksenoks 32 2110 3494 20437  
31 Māris Grīnblats 5 3093 4543 20371  
32 Imants Rākins 13 950 2987 19784  

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Raivis Dzintars 1 15852 548 41653 ievēlēts
2 Visvaldis Lācis 3 7699 3616 30432 ievēlēts
3 Jānis Dombrava 5 2151 1427 27073 ievēlēts
4 Gints Rožkalns 11 1478 1477 26350  
5 Dzintars Medenis 15 1373 1389 26333  
6 Romāns Naudiņš 4 2062 2180 26231  
7 Mārtiņš Krusts 9 1391 1548 26192  
8 Linards Ligeris 17 1177 1388 26138  
9 Aldis Grunde 7 1203 1548 26004  

10 Baiba Siktāre 21 1109 1553 25905  
11 Gusts Dzenis 19 947 1396 25900  
12 Arnis Neretnieks 23 981 1449 25881  
13 Normunds Bomis 8 1661 2244 25766  
14 Ivo Ozols 25 932 1528 25753  
15 Aigars Eniņš 6 1385 2003 25731  
16 Jānis Višņevskis 13 1011 1632 25728  
17 Jānis Eglīts 27 911 1567 25693  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

247

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

18 Uldis Jansons 26 983 1778 25554  
19 Normunds Broks 12 1126 2011 25464  
20 Irīna Tumaša 29 876 1778 25447  
21 Uldis Ciekurs 30 982 1970 25361  
22 Jānis Ķirsis 24 825 1833 25341  
23 Edgars Jansons 18 773 1781 25341  
24 Daiga Kalnbērziņa 20 835 1985 25199  
25 Guntis Grosbergs 22 661 1897 25113  
26 Gints Vilks 16 754 2038 25065  
27 Jānis Zvirbulis 28 730 2029 25050  
28 Ainars Melders 10 732 2424 24657  
29 Zoja Rimša 14 682 2452 24579  
30 Emīls Jakrins 2 1506 4650 23205  

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Inese Laizāne 4 651 426 4183 ievēlēta
2 Jānis Trupovnieks 19 679 520 4117  
3 Pēteris Kalniņš 3 525 507 3976  
4 Mareks Gabrišs 2 468 486 3940  
5 Rudīte Laizāne 9 361 478 3841  
6 Andris Slišāns 6 334 453 3839  
7 Janīna Vanaga 17 287 466 3779  
8 Sandis Puks 7 332 524 3766  
9 Agita Ozola 18 256 468 3746  

10 Ērika Teirumnieka 5 302 538 3722  
11 Raimonds Bombāns 13 268 516 3710  
12 Juris Kivriņš 10 202 467 3693  
13 Jānis Mūrnieks 15 262 531 3689  
14 Ērika Šaršune 11 223 511 3670  
15 Marika Zeimule 14 191 484 3665  
16 Vents Ikaunieks 8 196 491 3663  
17 Jānis Ratkevičs 12 168 473 3653  
18 Arvīds Ratnieks 16 187 493 3652  
19 Pēteris Tabūns 1 866 1219 3605  

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Gaidis Bērziņš 1 2197 913 10730 ievēlēts
2 Jānis Iesalnieks 2 1668 509 10605  
3 Raivis Blumfelds 4 1174 441 10179  
4 Inguna Raituma 3 1295 807 9934  
5 Guntra Riņķe 6 679 519 9606  
6 Pēteris Bahurs 10 669 528 9587  
7 Raivo Repšs 8 743 612 9577  
8 Gunārs Silakaktiņš 5 1086 958 9574  
9 Andris Holms 16 629 563 9512  

10 Uģis Feldmanis 15 723 698 9471  
11 Bruno Jurševics 12 592 567 9471  
12 Krista Veita 14 624 624 9446  
13 Ilze Liepiņa 13 575 720 9301  
14 Agrita Driviņa 11 555 757 9244  
15 Modris Ekšteins 7 746 1066 9126  
16 Juris Griķis 9 473 818 9101  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

248

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Imants Parādnieks 1 4155 1069 15541 ievēlēts
2 Jānis Sils 3 3218 554 15119  
3 Jānis Zalaks 7 981 728 12708  
4 Dace Kalniņa 17 1001 764 12692  
5 Jenss Zvirgzdgrauds 5 996 872 12579  
6 Mārtiņš Eglītis 11 742 710 12487  
7 Gints Audzītis 13 742 737 12460  
8 Modris Vanags 15 710 749 12416  
9 Māris Kaminskis 9 719 762 12412  

10 Raitis Ābelnieks 6 832 1006 12281  
11 Agra Zaķe 12 820 1071 12204  
12 Jānis Tomels 10 617 938 12134  
13 Kaspars Gerhards 2 1943 2399 11999  
14 Ralfs Birķis 14 417 991 11881  
15 Juris Krievs 16 525 1127 11853  
16 Juris Bogdanovičs 18 552 1172 11835  
17 Jurijs Strods 8 713 1403 11765  
18 Juris Dobelis 4 1828 3811 10472  

13. Kristīgi demokrātiskā savienība
Rīgas vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Māra Viktorija Zilgalve 1 108 53 961  
2 Jānis Zaļkalns 3 92 49 949  
3 Armands Agrums 2 86 59 933  
4 Dainis Jansons 6 46 46 906  
5 Maija Stefane 4 53 55 904  
6 Daniela Kočetkova 14 54 58 902  
7 Mareks Raups 5 54 61 899  
8 Aigars Lācis 7 44 55 895  
9 Gunita Irbe 15 44 55 895  

10 Vita Eglīte 8 40 52 894  
11 Voicehs Teivāns 9 47 60 893  
12 Anita Kokarēviča 27 38 53 891  
13 Guna Putniņa 18 31 47 890  
14 Anita Grūbe 23 37 53 890  
15 Andris Odītis 20 29 46 889  
16 Arnis Vilsons 28 28 48 886  
17 Anita Gulbe 13 30 52 884  
18 Liene Stuģe 24 28 51 883  
19 Sarmīte Janfelde 11 30 53 883  
20 Ingvars Vijups 10 27 50 883  
21 Mareks Krasins 21 32 57 881  
22 Inga Dziļuma 17 27 52 881  
23 Jurģis Ozols 19 26 51 881  
24 Agnese Čodare 26 25 51 880  
25 Ita Ansone 16 23 50 879  
26 Dace Madžule 29 26 53 879  
27 Diana Gavrikova 22 27 56 877  
28 Judīte Suharevska 25 29 59 876  
29 Raivo Meškinis 12 20 59 867  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

249

Vidzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Ieva Margarita Ozola 1 93 39 884  
2 Līga Badūne 3 81 35 876  
3 Ilma Andersone 2 72 34 868  
4 Ieva Caunīte 9 64 33 861  
5 Raimonds Valčs 5 68 43 855  
6 Ilze Serģe 8 60 39 851  
7 Ieva Jākobsone 6 54 38 846  
8 Antons Petrovskis 4 60 48 842  
9 Ilze Meca 12 53 41 842  

10 Artūrs Gusevs 11 54 47 837  
11 Ināra Mūrmane 10 49 43 836  
12 Ingrīda Sudmale 7 44 38 836  

Latgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Aivars Smans 1 144 54 910  
2 Jānis Vagalis 3 97 51 866  
3 Mārīte Rozenfelde 2 97 61 856  
4 Andris Pļaskota 6 82 56 846  
5 Jānis Bukšs 5 76 51 845  
6 Andrejs Strušels 17 69 55 834  
7 Elizabete Viļuma 9 65 58 827  
8 Aija Škutāne 11 63 57 826  
9 Zigmunds Paškevičs 14 54 53 821  

10 Anatolijs Elksniņš 4 61 61 820  
11 Karina Lučiņina 7 57 62 815  
12 Olga Jesse 8 54 59 815  
13 Oļegs Komars 12 56 62 814  
14 Inese Malnača 15 51 61 810  
15 Aivars Arnicāns 10 44 58 806  
16 Iluta Nukša 16 42 59 803  
17 Anita Lasenberga 19 41 59 802  
18 Sergejs Pirogovs 13 45 63 802  
19 Voldemārs Prančs 18 31 57 794  



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

250

Kurzemes vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Juris Briķis 1 91 27 537  
2 Tomass Kleins 2 80 35 518  
3 Sandra Briķe** 9 57 32 498  
4 Dzintars Kļava 8 42 22 493  
5 Inese Feldmane 7 43 27 489  
6 Aija Raudiņa 11 36 23 486  
7 Vents Špakovskis 12 36 23 486  
8 Armands Pauris 5 36 26 483  
9 Mārtiņš Dreiblathens 6 38 31 480  

10 Dzintars Priede 10 30 23 480  
11 Edgars Zakalovskis 13 32 29 476  
12 Ina Koroļonoka 4 27 32 468  
13 Ilva Lutere 3 32 44 461  

**	 Partijas	“Kristīgi	demokrātiskā	savienība”	10.Saeimas	deputātu	kandidāte	Kurzemes	vēlēšanu	apgabalā	S.	Briķe	no	kandidātu	saraksta	svītrota	
ar	Centrālās	vēlēšanu	komisijas	2010.gada	8.septembra	lēmumu	Nr.52,	pamatojoties	uz	Saeimas	vēlēšanu	likuma	13.panta	otrās	daļas	1.punkta	
„b”	apakšpunktu.

	 Centrālās	vēlēšanu	komisijas	 lēmums	par	S.	Briķes	 svītrošanu	no	10.Saeimas	deputātu	kandidātu	 saraksta	 tika	pārsūdzēts	Administratīvajā	
apgabaltiesā.	 Šī	 izdevuma	 sagatavošanas	 brīdī	 spēkā	 ir	 Administratīvās	 apgabaltiesas	 2010.gada	 21.septembra	 lēmums,	 ar	 kuru	 tiesvedība	
administratīvajā	 lietā	 ir	apturēta,	pamatojoties	uz	pieteikumu	Satversmes	 tiesā	par	Saeimas	vēlēšanu	 likuma	6.panta	pirmās	daļas	atbilstību	
Latvijas	Republikas	Satversmes	1.pantam.

Zemgales vēlēšanu apgabals

Nr.p.k. Vārds, uzvārds
Kārtas numurs 

sarakstā
Atzīmes “+” Svītrojumi Punkti* Atzīmes par ievēlēšanu

1 Jolants Matusevičs 1 68 30 497  
2 Laura Rancāne 5 53 25 487  
3 Jānis Jakubāns 7 47 23 483  
4 Gints Starts 6 39 24 474  
5 Aivars Punka 3 40 26 473  
6 Kārlis Brakovskis 8 32 22 469  
7 Gatis Jurķēns 9 36 26 469  
8 Natālija Kapture 2 38 29 468  
9 Renāta Petrova 4 33 29 463  

10 Daiga Lakotko 10 31 29 461  

*	 Punktus	aprēķina:	no	kandidātu	saraksta	derīgo	vēlēšanu	zīmju	skaita	attiecīgajā	vēlēšanu	apgabalā	atņemot	kandidāta	saņemtos	svītrojumus	
un	pieskaitot	kandidāta	saņemtās	atzīmes	“+”.



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

251

10. Saeimā ievēlētie deputāti
2. VIENOTĪBA (33 deputātu vietas)
1.	Arvils	Ašeradens	. . . . . . . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
2.	Dzintars	Ābiķis 	. . . . . . . . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
3.	Solvita	Āboltiņa	. . . . . . . . . . . . . .Kurzemes	vēlēšanu	apgabals
4.	Silva	Bendrāte	. . . . . . . . . . . . . . . .Kurzemes	vēlēšanu	apgabals
5.	Andris	Buiķis	. . . . . . . . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
6.	Ingrīda	Circene 	. . . . . . . . . . . . . .Kurzemes	vēlēšanu	apgabals
7.	Ingmārs	Čaklais	. . . . . . . . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
8.	Ilma	Čepāne	. . . . . . . . . . . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
9.	Lolita	Čigāne	. . . . . . . . . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
10.	Ints	Dālderis	. . . . . . . . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
11.	Valdis	Dombrovskis.	.	.	.	.	.	.	.	.	.Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
12.	Ina	Druviete	. . . . . . . . . . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
13.	Sarmīte	Ēlerte	. . . . . . . . . . . . . . .Zemgales	vēlēšanu	apgabals
14.	Guntars	Galvanovskis	 	. . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
15.	Dzintra	Hirša	. . . . . . . . . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
16.	Ojārs	Ēriks	Kalniņš	. . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
17.	Artis	Kampars 	. . . . . . . . . . . . . .Zemgales	vēlēšanu	apgabals
18.	Rasma	Kārkliņa	. . . . . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
19.	Ģirts	Valdis	Kristovskis 	. . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
20.	Janīna	Kursīte	-	Pakule	. . . . . . .Kurzemes	vēlēšanu	apgabals
21.	Ainars	Latkovskis 	. . . . . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
22.	Atis	Lejiņš	. . . . . . . . . . . . . . . . . .Zemgales	vēlēšanu	apgabals	
23.	Imants	Viesturs	Lieģis 	. . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
24.	Aleksejs	Loskutovs 	. . . . . . . . . .Latgales	vēlēšanu	apgabals
25.	Klāvs	Olšteins	. . . . . . . . . . . . . . .Zemgales	vēlēšanu	apgabals
26.	Artis	Pabriks	. . . . . . . . . . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
27.	Inguna	Rībena 	. . . . . . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
28.	Edvards	Smiltēns	. . . . . . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
29.	Kārlis	Šadurskis	. . . . . . . . . . . . .Latgales	vēlēšanu	apgabals
30.	Aigars	Štokenbergs 	. . . . . . . . . .Zemgales	vēlēšanu	apgabals
31.	Andris	Vilks	. . . . . . . . . . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
32.	Ilze	Viņķele	. . . . . . . . . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
33.	Dzintars	Zaķis 	. . . . . . . . . . . . . .Zemgales	vēlēšanu	apgabals

4. Politisko partiju apvienība 
“Saskaņas Centrs” (29 deputātu vietas)

1.	Valērijs	Agešins 	. . . . . . . . . . . . . .Kurzemes	vēlēšanu	apgabals
2.	Jānis	Ādamsons	. . . . . . . . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
3.	Aleksejs	Burunovs	. . . . . . . . . . . .Latgales	vēlēšanu	apgabals
4.	Boriss	Cilevičs 	. . . . . . . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
5.	Sergejs	Dolgopolovs	. . . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
6.	Sergejs	Fjodorovs	. . . . . . . . . . . . .Latgales	vēlēšanu	apgabals
7.	Valentīns	Grigorjevs 	. . . . . . . . . .Zemgales	vēlēšanu	apgabals
8.	Aleksejs	Holostovs	. . . . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
9.	Aleksandrs	Jakimovs	. . . . . . . . . .Latgales	vēlēšanu	apgabals
10.	Nikolajs	Kabanovs	. . . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
11.	Andrejs	Klementjevs	. . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
12.	Ivans	Klementjevs	. . . . . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
13.	Valērijs	Kravcovs	. . . . . . . . . . . .Kurzemes	vēlēšanu	apgabals
14.	Igors	Meļņikovs	. . . . . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
15.	Sergejs	Mirskis	. . . . . . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
16.	Vladimirs	Nikonovs 	. . . . . . . . .Latgales	vēlēšanu	apgabals
17.	Ņikita	Ņikiforovs	. . . . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
18.	Vitālijs	Orlovs	. . . . . . . . . . . . . . .Zemgales	vēlēšanu	apgabals
19.	Igors	Pimenovs	. . . . . . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
20.	Ivans	Ribakovs	. . . . . . . . . . . . . .Latgales	vēlēšanu	apgabals

21.	Dmitrijs	Rodionovs	. . . . . . . . . .Latgales	vēlēšanu	apgabals
22.	Artūrs	Rubiks	. . . . . . . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
23.	Raimonds	Rubiks	. . . . . . . . . . . .Latgales	vēlēšanu	apgabals
24.	Aleksandrs	Sakovskis	. . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
25.	Juris	Silovs	. . . . . . . . . . . . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
26.	Jānis	Tutins	. . . . . . . . . . . . . . . . .Latgales	vēlēšanu	apgabals
27.	Jānis	Urbanovičs 	. . . . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
28.	Mihails	Zemļinskis	. . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
29.	Igors	Zujevs	. . . . . . . . . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals

6. Zaļo un Zemnieku savienība
(22 deputātu vietas)

1.	Uldis	Augulis	. . . . . . . . . . . . . . . .Zemgales	vēlēšanu	apgabals
2.	Aija	Barča	. . . . . . . . . . . . . . . . . . .Kurzemes	vēlēšanu	apgabals
3.	Andris	Bērziņš	. . . . . . . . . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
4.	Andris	Bērziņš	. . . . . . . . . . . . . . .Zemgales	vēlēšanu	apgabals
5.	Augusts	Brigmanis 	. . . . . . . . . . .Zemgales	vēlēšanu	apgabals
6.	Gundars	Daudze 	. . . . . . . . . . . . .Kurzemes	vēlēšanu	apgabals
7.	Aivars	Dronka 	. . . . . . . . . . . . . . .Zemgales	vēlēšanu	apgabals
8.	Jānis	Dūklavs	. . . . . . . . . . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
9.	Rihards	Eigims	. . . . . . . . . . . . . . .Latgales	vēlēšanu	apgabals
10.	Iveta	Grigule	. . . . . . . . . . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
11.	Jānis	Klaužs	. . . . . . . . . . . . . . . . .Latgales	vēlēšanu	apgabals
12.	Armands	Krauze	. . . . . . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
13.	Ingmārs	Līdaka 	. . . . . . . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
14.	Dace	Reinika	. . . . . . . . . . . . . . . .Zemgales	vēlēšanu	apgabals
15.	Dana	Reizniece	. . . . . . . . . . . . . .Kurzemes	vēlēšanu	apgabals
16.	Kārlis	Seržants	. . . . . . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
17.	Vitauts	Staņa	. . . . . . . . . . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
18.	Jānis	Strazdiņš	. . . . . . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
19.	Staņislavs	Šķesters	. . . . . . . . . . .Latgales	vēlēšanu	apgabals
20.	Raimonds	Vējonis	. . . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
21.	Jānis	Vucāns	. . . . . . . . . . . . . . . .Kurzemes	vēlēšanu	apgabals
22.	Oskars	Zīds	. . . . . . . . . . . . . . . . .Kurzemes	vēlēšanu	apgabals

8.  Partiju apvienība “Par Labu Latviju”
(8 deputātu vietas)

1.	Imants	Jānis	Bekešs	. . . . . . . . . . .Latgales	vēlēšanu	apgabals
2.	Māris	Kučinskis	. . . . . . . . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
3.	Rita	Strode.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.	.Latgales	vēlēšanu	apgabals
4.	Andris	Šķēle	. . . . . . . . . . . . . . . . .Zemgales	vēlēšanu	apgabals
5.	Inese	Šlesere 	. . . . . . . . . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
6.	Ainārs	Šlesers	. . . . . . . . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
7.	Guntis	Ulmanis 	. . . . . . . . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
8.	Edgars	Zalāns	. . . . . . . . . . . . . . . .Kurzemes	vēlēšanu	apgabals

12. Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!” – 
“Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”
(8 deputātu vietas)

1.	Gaidis	Bērziņš 	. . . . . . . . . . . . . . .Kurzemes	vēlēšanu	apgabals
2.	Einārs	Cilinskis	. . . . . . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals
3.	Jānis	Dombrava	. . . . . . . . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
4.	Raivis	Dzintars	. . . . . . . . . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
5.	Inese	Laizāne 	. . . . . . . . . . . . . . . .Latgales	vēlēšanu	apgabals
6.	Visvaldis	Lācis	. . . . . . . . . . . . . . .Vidzemes	vēlēšanu	apgabals
7.	Imants	Parādnieks	. . . . . . . . . . . .Zemgales	vēlēšanu	apgabals
8.	Dzintars	Rasnačs	. . . . . . . . . . . . .Rīgas	vēlēšanu	apgabals



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

252

Statistika par 10. Saeimas vēlēšanām reģistrētajiem 
deputātu kandidātiem
(1234 deputātu kandidāti, 13 saraksti)

Dzimums

Dzimums Deputātu 
kandidāti %

Vīrieši 882 71,5%
Sievietes 352 28,5%

Vecums

Vecums Deputātu 
kandidāti %

21 - 30 gadi  201 16,3% 
31 - 40 gadi  238 19,3% 
41 - 50 gadi  317 25,7% 
51 - 60 gadi  310 25,1% 
61 - 70 gadi  128 10,4% 
71 - 80 gadi  37 3,0% 
Virs 80 gadiem  3 0,2%
Jaunākais deputātu kandidāts: 21 gads
Vecākais deputātu kandidāts: 86 gadi
Deputātu kandidātu vidējais vecums: 45,9 gadi

Piezīme: Deputātu kandidātu vecums tiek rēķināts uz vēlēšanu dienu –
 2010.gada 2.oktobri.

Izglītība

Izglītība Deputātu 
kandidāti %

augstākā  987 80% 
pamata  1 0,1% 
vidējā  246 19,9%

Tautība

Tautība Deputātu 
kandidāti %

armēņi  2  0,2 % 
baltkrievi  4  0,3 % 
čigāni  1  0,1 % 
ebreji  6  0,5 % 
igauņi  1  0,1 % 
karēļi  1  0,1 % 
krievi  107  8,7% 
latvieši  901  73% 
libānieši  1  0,1 % 
lietuvieši  3  0,2 % 
lībieši  2  0,2 % 
moldāvi  1  0,1 % 
poļi  13  1,1% 
ukraiņi  11  0,9 % 
uzbeki  1  0,1 % 
vācieši  4  0,3 %
nav norādīta  175  14,2% 

Ģimenes stāvoklis

Ģimenes stāvoklis Deputātu 
kandidāti %

atraitnis(e)  27  2,2% 
neprecējies(-usies)  133  10,8% 
precējies(-usies)  672  54,5% 
šķīries(-usies)  72  5,8%
nav norādīts  330  26,7% 

Cik kandidātu dzīvo tajā vēlēšanu apgabalā, 
no kura kandidē

Vēlēšanu apgabals Deputātu 
kandidāti %

Rīga (no 375 kandidātiem)  315  84% 
Vidzeme (no 297 kandidātiem)  205  69% 
Latgale (no 207 kandidātiem)  140  67,6% 
Kurzeme (no 164 kandidātiem)  121  73,8% 
Zemgale (no 191 kandidāta)  124  64,9%

Ārvalstu pilsonība (pavalstniecība)

Ārvalstu pilsonība (pavalstniecība) Deputātu 
kandidāti %

ASV  4  0,3 % 
Austrālijas  1  0,1 % 
Venecuēlas un Kanādas pavalstniecība  1  0,1 % 
Zviedrijas  1  0,1 %
nav  1227  99,4% 

Pašnovērtējums par valsts valodas prasmi
Pašnovērtējums par valsts 
valodas prasmi

Deputātu 
kandidāti %

dzimtā  781  63,3% 
augstākā pakāpe  14  1,1% 
izcili  19  1,5% 
teicami  128  10,4% 
ļoti labi  24  1,9% 
brīvi pārvaldu  102  8,3% 
labi  148  12% 
sarunvalodas līmenī  9  0,7 % 
apmierinoši  9  0,7 %



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

253

Administratīvā teritorija Deputātu 
kandidāti %

Rīgas vēlēšanu apgabals                   525  42,5% 
ārzemes  2  0,2 % 
Rīga  523  42,4% 
Vidzemes vēlēšanu apgabals                   292  23,7% 
Jūrmala  47  3,8% 
Valmiera  11  0,9 % 
Ādažu novads  9  0,7 % 
Alojas novads  2  0,2 % 
Alūksnes novads  7  0,6 % 
Amatas novads  4  0,3 % 
Babītes novads  3  0,2 % 
Baldones novads  3  0,2 % 
Beverīnas novads  1  0,1 % 
Burtnieku novads  2  0,2 % 
Carnikavas novads  11  0,9 % 
Cēsu novads  7  0,6 % 
Ērgļu novads  1  0,1 % 
Garkalnes novads  9  0,7 % 
Gulbenes novads  7  0,6 % 
Ikšķiles novads  11  0,9 % 
Inčukalna novads  3  0,2 % 
Jaunpiebalgas novads  2  0,2 % 
Ķeguma novads  3  0,2 % 
Ķekavas novads  20  1,6% 
Lielvārdes novads  8  0,6 % 
Līgatnes novads  1  0,1 % 
Limbažu novads  8  0,6 % 
Madonas novads  14  1,1% 
Mālpils novads  1  0,1 % 
Mārupes novads  10  0,8 % 
Ogres novads  14  1,1% 
Olaines novads  8  0,6 % 
Pārgaujas novads  1  0,1 % 
Priekuļu novads  3  0,2 % 
Raunas novads  1  0,1 % 
Ropažu novads  4  0,3 % 
Salacgrīvas novads  2  0,2 % 
Salaspils novads  14  1,1% 
Saulkrastu novads  3  0,2 % 
Siguldas novads  9  0,7 % 
Smiltenes novads  4  0,3 % 
Stopiņu novads  12  1% 
Strenču novads  2  0,2 % 
Valkas novads  5  0,4 % 
Kocēnu novads  2  0,2 % 
Varakļānu novads  2  0,2 % 
Vecpiebalgas novads  1  0,1 % 
Latgales vēlēšanu apgabals                   146  11,8% 
Daugavpils  50  4,1% 
Rēzekne  22  1,8% 
Aglonas novads  2  0,2 % 
Balvu novads  13  1,1% 
Ciblas novads  1  0,1 % 
Dagdas novads  3  0,2 % 

Administratīvā teritorija Deputātu 
kandidāti %

Daugavpils novads  3  0,2 % 
Ilūkstes novads  3  0,2 % 
Kārsavas novads  1  0,1 % 
Krāslavas novads  5  0,4 % 
Līvānu novads  6  0,5 % 
Ludzas novads  6  0,5 % 
Preiļu novads  9  0,7 % 
Rēzeknes novads  10  0,8 % 
Riebiņu novads  3  0,2 % 
Rugāju novads  1  0,1 % 
Viļakas novads  5  0,4 % 
Viļānu novads  3  0,2 % 
Kurzemes vēlēšanu apgabals                   129  10,5% 
Liepāja  52  4,2% 
Ventspils  18  1,5% 
Aizputes novads  3  0,2 % 
Alsungas novads  1  0,1 % 
Brocēnu novads  2  0,2 % 
Dundagas novads  2  0,2 % 
Grobiņas novads  3  0,2 % 
Kuldīgas novads  13  1,1% 
Nīcas novads  1  0,1 % 
Priekules novads  1  0,1 % 
Rojas novads  1  0,1 % 
Rucavas novads  1  0,1 % 
Saldus novads  13  1,1% 
Talsu novads  17  1,4% 
Ventspils novads  1  0,1 % 
Zemgales vēlēšanu apgabals                   142  11,5% 
Jelgava  26  2,1% 
Jēkabpils  15  1,2% 
Aizkraukles novads  8  0,6 % 
Auces novads  2  0,2 % 
Bauskas novads  8  0,6 % 
Dobeles novads  8  0,6 % 
Engures novads  7  0,6 % 
Iecavas novads  7  0,6 % 
Jaunjelgavas novads  4  0,3 % 
Jaunpils novads  1  0,1 % 
Jēkabpils novads  2  0,2 % 
Jelgavas novads  5  0,4 % 
Kandavas novads  2  0,2 % 
Kokneses novads  1  0,1 % 
Krustpils novads  2  0,2 % 
Neretas novads  1  0,1 % 
Ozolnieku novads  9  0,7 % 
Pļaviņu novads  2  0,2 % 
Salas novads  2  0,2 % 
Skrīveru novads  2  0,2 % 
Tērvetes novads  1  0,1 % 
Tukuma novads  22  1,8% 
Vecumnieku novads  4  0,3 % 
Viesītes novads  1  0,1 %

Dzīvesvieta



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

254

Dzīvesvieta

Administratīvā teritorija Deputāti %

Rīgas vēlēšanu apgabals                   43  43%
ārzemes  2  2% 
Rīga  41  41% 
Vidzemes vēlēšanu apgabals                   23  23%
Jūrmala  6  6% 
Valmiera  1  1% 
Ādažu novads  3  3% 
Amatas novads  1  1% 
Garkalnes novads  1  1% 
Jaunpiebalgas novads  1  1% 
Madonas novads  1  1% 
Mārupes novads  3  3% 
Ogres novads  2  2% 
Saulkrastu novads  1  1% 
Siguldas novads  1  1% 
Strenču novads  1  1% 
Kocēnu novads  1  1% 
Latgales vēlēšanu apgabals                   14  14% 
Daugavpils  5  5% 
Rēzekne  3  3% 
Līvānu novads  2  2% 
Ludzas novads  1  1% 
Rēzeknes novads  2  2% 
Viļānu novads  1  1% 
Kurzemes vēlēšanu apgabals                   11  11% 
Liepāja  4  4% 
Ventspils  3  3% 
Aizputes novads  1  1% 
Kuldīgas novads  2  2% 
Rojas novads  1  1% 
Zemgales vēlēšanu apgabals                   9  9% 
Jelgava  1  1% 
Jēkabpils  2  2% 
Dobeles novads  1  1% 
Skrīveru novads  1  1% 
Tērvetes novads  1  1% 
Tukuma novads  2  2% 
Vecumnieku novads  1  1%

Statistika par 10. Saeimā ievēlētajiem deputātiem
(100 deputāti, 5 saraksti)

Dzimums

Dzimums Deputāti %

vīrieši  81  81% 
sievietes  19  19%

Vecums

Vecums Deputāti %

21 - 30 gadi  8  8% 
31 - 40 gadi  18  18% 
41 - 50 gadi  33  33% 
51 - 60 gadi  29  29% 
61 - 70 gadi  9  9% 
71 - 80 gadi  2  2% 
Virs 80 gadiem  1  1%
Jaunākais deputāts 22 gadi
Vecākais deputāts 86 gadi
Deputātu vidējais vecums 48,5 gadi

Piezīme: Deputātu vecums tiek rēķināts uz vēlēšanu dienu - 2010.gada 2.oktobri.

Izglītība

Izglītība Deputāti %

augstākā  93  93% 
vidējā  7  7%

Tautība

Tautība Deputāti %

karēļi  1  1% 
krievi  13  13% 
latvieši  76  76% 
vācieši  1  1%
nav norādīta  9  9% 

Ģimenes stāvoklis

Ģimenes stāvoklis Deputāti %

atraitnis(e)  3  3% 
neprecējies(-usies)  7  7% 
precējies(-usies)  67  67% 
šķīries(-usies)  3  3%
nav norādīts  20  20% 

Ārvalstu pilsonība (pavalstniecība)

Ārvalstu pilsonība (pavalstniecība) Deputāti %

ASV  2  2% 
nav  98  98%

Pašnovērtējums par valsts valodas prasmi
Pašnovērtējums par valsts valodas 
prasmi Deputāti %

dzimtā  69  69% 
teicami  3  3% 
ļoti labi  1  1% 
brīvi pārvaldu  11  11% 
labi  12  12% 
sarunvalodas līmenī  1  1% 
apmierinoši  3  3%



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

255

Skaitļi un fakti par vēlēšanām
Vēlētāju skaits 10. Saeimas vēlēšanu dienā, 2010.gada 2.oktobrī

Vēlēšanu apgabals Vēlētāju skaits

Rīgas apgabals 450205
Vidzemes apgabals 407001
Latgales apgabals 238287
Kurzemes apgabals 204689
Zemgales apgabals 232137
Kopā 1532319

Pieteikto deputātu kandidātu skaits

Saeima Deputātu kandidātu 
skaits

5.Saeima 879
6.Saeima 1007
7.Saeima 1081
8.Saeima 1019
9. Saeima 1024
10.Saeima 1234

Ārvalstu skaits, kurās notika Saeimas vēlēšanas

Saeima Ārvalstu skaits

5.Saeima 16
6.Saeima 21
7.Saeima 24
8.Saeima 29
9. Saeima 33
10.Saeima 37

Vēlētāju skaits vēlēšanu apgabalos*

Saeima Rīgas 
vēlēšanu apgabals

Vidzemes 
vēlēšanu apgabals

Latgales 
vēlēšanu apgabals

Kurzemes 
vēlēšanu apgabals

Zemgales 
vēlēšanu apgabals Latvijā 

5.Saeima 322871 315569 232065 182996 191633 1245124
6.Saeima 360723 331561 240333 183067 196954 1312638
7.Saeima 347865 342790 238748 186976 201938 1318317
8.Saeima 396798 355689 237419 190841 211587 1391734
9. Saeima 398087 383830 240232 199858 226032 1448039
10.Saeima 449228 406985 238837 205112 232689 1532851

*	 Vēlētāju	skaits	vēlēšanu	apgabalos	pēc	Iedzīvotāju	reģistra	datiem	četrus	mēnešus	pirms	Saeimas	vēlēšanu	dienas,	kad	Centrālā	vēlēšanu	
komisijas	nosaka	katrā	vēlēšanu	apgabalā	ievēlējamo	deputātu	skaitu.

Vēlēšanu apgabalos ievēlējamo deputātu skaits**

Saeima Rīgas 
vēlēšanu apgabals

Vidzemes 
vēlēšanu apgabals

Latgales 
vēlēšanu apgabals

Kurzemes 
vēlēšanu apgabals

Zemgales 
vēlēšanu apgabals

5.Saeima 24 26 20 14 16
6.Saeima 27 25 19 14 15
7.Saeima 28 25 18 14 15
8.Saeima 28 26 17 14 15
9. Saeima 29 26 16 14 15
10.Saeima 29 27 16 13 15

**	 Centrālā	vēlēšanu	komisija	nosaka	katrā	vēlēšanu	apgabalā	ievēlējamo	deputātu	skaitu	proporcionāli	vēlēšanu	apgabala	vēlētāju	skaitam	četrus	
mēnešus	pirms	Saeimas	vēlēšanu	dienas.

Viena nosaukuma deputātu kandidātu sarakstu skaits Saeimas vēlēšanās

Saeima
Rīgas 

vēlēšanu 
apgabals

Vidzemes 
vēlēšanu 
apgabals

Latgales 
vēlēšanu 
apgabals

Kurzemes 
vēlēšanu 
apgabals

Zemgales 
vēlēšanu 
apgabals

Latvijā 

Parlamentā 
iekļuvušo 
sarakstu 

skaits

5.Saeima 23 23 22 21 20 23 8
6.Saeima 19 19 19 19 19 19 9
7.Saeima 21 21 21 21 21 21 6
8.Saeima 20 20 20 20 20 20 6
9. Saeima 19 19 19 19 19 19 7
10.Saeima 13 13 13 13 13 13 5



10. Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2. oktobrī

256

Derīgo vēlēšanu aplokšņu skaits

Saeima Rīgas 
vēlēšanu apgabals

Vidzemes 
vēlēšanu apgabals

Latgales 
vēlēšanu apgabals

Kurzemes 
vēlēšanu apgabals

Zemgales 
vēlēšanu apgabals Kopā

5.Saeima 276592 299481 213046 158767 175364 1123250
6.Saeima 245778 260693 168069 136446 144406 955392
7.Saeima 257461 260577 163796 134945 144085 960864
8.Saeima 285759 266309 158044 136746 148227 999085
9. Saeima 274634 247755 133591 120573 130907 907460
10.Saeima 300475 271229 130026 124186 139622 965538

Vēlētāju aktivitāte Saeimas vēlēšanās

Saeima

Balsotāju 
sarakstos 
reģistrēto 

vēlētāju skaits

%*

5.Saeima 1118316 89,9
6.Saeima 955392 71,9
7.Saeima 964667 71,9
8.Saeima 997754 71,4
9. Saeima 908979 60,9
10.Saeima 967162 63,12

*	 No	balsstiesīgo	pilsoņu	skaita	valstī.

Vēlētāju aktivitāte 
Saeimas vēlēšanās ārvalstīs

Saeima

Balsotāju 
sarakstos 
reģistrēto 

vēlētāju skaits

%**

5.Saeima 18413 1,59
6.Saeima 12525 1,02
7.Saeima 10602 0,54
8.Saeima 7490 0,54
9. Saeima 7580 0,52
10.Saeima 13012 0,85

**	 No	balsstiesīgo	pilsoņu	skaita	valstī.




	10.Saeimas vēlēšanas 2010.gada 2.oktobrī
	10. Saeimas vēlēšanu hronoloģija
	Centrālās vēlēšanu komisijas sastāvs
	Saeimas vēlēšanu likums
	Priekšvēlēšanu programmas, deputātu kandidātu saraksti, ziņas par deputātu kandidātiem
	1.	“PCTVL – Par cilvēka tiesībām vienotā Latvijā”
	2.	VIENOTĪBA
	3.	“Ražots Latvijā”
	4.	Politisko partiju apvienība “Saskaņas Centrs”
	5.	“Tautas kontrole”
	6.	Zaļo un Zemnieku savienība
	7.	“Par prezidentālu republiku”
	8.	Partiju apvienība “Par Labu Latviju”
	9.	“ATBILDĪBA - sociāldemokrātiska politisko partiju apvienība”
	10.	Partija “Daugava - Latvijai”
	11.	“Pēdējā partija”
	12.	Nacionālā apvienība “Visu Latvijai!”–
”Tēvzemei un Brīvībai/LNNK”
	13.	Kristīgi demokrātiskā savienība

	Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un
vēlēšanu zīmju skaits vēlēšanu apgabalos
	Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits vēlēšanu iecirkņos Latvijā
	Vēlētāju aktivitāte, derīgo vēlēšanu aplokšņu un vēlēšanu zīmju skaits vēlēšanu iecirkņos ārzemēs
	Par katru kandidātu sarakstu nodoto
derīgo vēlēšanu zīmju skaits vēlēšanu apgabalos
	Par kandidātu sarakstiem nodoto derīgo vēlēšanu zīmju kopskaits un kandidātu sarakstu iegūtais vietu skaits
	Pēc saņemto balsu skaita sakārtotie deputātu kandidātu saraksti ar atzīmēm “+” un svītrojumiem
	10. Saeimā ievēlētie deputāti
	Statistika par 10. Saeimas vēlēšanām reģistrētajiem
deputātu kandidātiem
	Statistika par 10. Saeimā ievēlētajiem deputātiem
	Skaitļi un fakti par vēlēšanām



